
Státní okresní archiv Cheb 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Premonstráti Teplá 
 

1197–1996 
 

Inventář 
 

I. svazek, str. 1–900 
 

 
 

EL NAD č.: 1773 
 
 
 

AP č.: 1642 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jaroslav Fiala, prom. hist.       Mgr. Hana Knetlová 
 

Kadaň 1967        Cheb 2019 
 
 



1 
 

Obsah 

Úvod: 

I. Vývoj původce archiválií           2 

II. Vývoj a dějiny archivního fondu        17 

III. Archivní charakteristika archivního fondu      21 

IV. Stručný rozbor obsahu archivního fondu      25 

V. Záznam o uspořádání archivního fondu a zpracování archivní pomůcky  26 

Seznam pramenů a literatury         27 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Seznam použitých zkratek       32 

Příloha č. 2: Pořádací schéma fondu        34 

Příloha č. 3: Výklad změn, úprav a doplnění inventáře v roce 2019   43 

Příloha č. 4: Dopad pozemkové reformy v Československu na tepelskou kanonii  

(Jaroslav Fiala, prom. hist.)         56 

Příloha č. 5: Organizační schéma hospodářské správy tepelské kanonie v letech 1830–1850 

(Jaroslav Fiala, prom. hist.)         57 

Příloha č. 6: Archivní charakteristika fondu a analýza metod pořádání a inventarizace fondu 

(Jaroslav Fiala, prom. hist.)         58 

Příloha č. 7: Původní názvy a signatury Archivu II podle repertáře Adriana Fritsche Jaroslav 

Fiala, prom. hist.)          67 

Příloha č. 8: Původní názvy a signatury písmenné manipulace klášterního archivu podle 

spisových obalů (Jaroslav Fiala, prom. hist.)      68 

Příloha č. 9: Původní názvy a signaruty spisů ústřední správy (Jaroslav Fiala, prom. hist.)

            69 

Příloha č. 10: Struktura písemností stavebního úřadu vytvořená při pořádání (Jaroslav Fiala, 

prom. hist.)           71 

Příloha č. 11: Listy či opisy listů evidované jako listiny     72 

Příloha č. 12: Plán pro vedení protokolu a registratury kanceláře Národní správy majetku 

tepelské kanonie          74 

Příloha č. 13: Opati a administrátoři tepelské kanonie     78 

Příloha č. 14: Slovník německých názvů        80  

Příloha č. 15: Konkordanční tabulka k inventárnímu zpracování Jaroslava Fialy  85 

Inventární seznam          328



2 
 

I. Vývoj původce archiválií 

 

Původcem fondu je od počátku, tedy od roku 1193 Kanonie premonstrátů Teplá, 
včetně všech jejích organizačních složek a jednotlivých členů kanonie. 

Řád premonstrátských řeholních kanovníků  (Candidus et Canonicus Ordo 
Praemonstratensis) založil v roce 1120 sv. Norbert z Xantenu v Prémontré. Řídí se řeholí sv. 
Augustina a jeho hlavní náplní je kazatelství, práce v duchovní službě, vědě a školství. První 
premonstrátský klášter v Čechách založil na Strahově v roce 1143 olomoucký biskup Jindřich 
Zdík spolu s pražským biskupem Janem a knížetem Vladislavem II. s chotí. Strahovský 
klášter se stal centrem premonstrátského řádu v Čechách. Řád má ženskou větev řeholních 
kanovnic, jejichž kláštery tvořily protějšek klášterů mužských.   

Tepelský klášter založil Hroznata, příslušník významného českého šlechtického rodu. 
Hroznatovým otcem byl patrně velmož Sezema, komorník královny Judity, správce hradu 
v Plzni v letech 1175–1177 a hradu v Bílině. Jeho matka pocházela patrně z rodu Drslaviců 
usazeného rovněž na Plzeňsku. Rodový majetek, který Hroznata spravoval, se rozkládal 
v západních Čechách a na Litoměřicku. Na Tepelsku, sousedícím s jeho državami, měl 
Hroznata kontrolovat a chránit západní hranici českého státu s Chebskem, které tehdy patřilo 
císařskému rodu Štaufů. Zároveň v této málo osídlené oblasti prováděl kolonizaci, což 
dosvědčují původní česká jména zdejších vsí.  

Založení tepelského kláštera patrně předcházel Hroznatův slib účasti na křížové 
výpravě s knížetem Bedřichem v březnu 1188. Po Bedřichově smrti však Hroznata kruciátu 
nenastoupil. S dalšími českými velmoži a knížetem Kondrádem Otou se pak účastnil římské 
jízdy Jindřicha VI., při jehož císařské korunovaci v dubnu 1191 byl papežem od svého slibu 
dispenzován. Náhradou pak po svém návratu do Čech založil roku 1193 klášter v Teplé.   

Před odchodem na další křížovou výpravu, ke které se opět zavázal, pořídil Hroznata 
v březnu roku 1197 testament, v němž odkázal majetek tepelskému klášteru, svým 
služebníkům a příbuzným.1 Odkaz zvláštní listinou potvrdil v březnu téhož roku kníže a 
biskup Jindřich Břetislav, který klášteru připojil území mezi Dolním Žandovem a 
pohraničním hvozdem.2 Tento testament je považován za zakládací listinu tepelského 
kláštera. Vlivem různých okolností, mimo jiné také politických zvratů v českém státě, se 
Hroznata rozhodl z již nastoupené kruciáty opět vrátit. Cestou navštívil papeže, aby si od 
něho znovu vyžádal zproštění křižáckého slibu. Po osobní audienci u papeže Celestina III. 
Hroznata získal dne 7. srpna 1197 tři listiny. První listinou papež přijal tepelský klášter pod 
svou ochranu a potvrdil jeho majetek. Druhou listinou udělil tepelskému opatu i jeho 
nástupcům právo nosit mitru a prsten a třetí listinou udělil odpustky poutníkům, kteří návštíví 
tepelský kostel ve výroční den jeho posvěcení.3 

Sám Hroznata vstoupil do kláštera v Teplé jako řeholník v roce 1201 a řeholní roucho 
přijal přímo od papeže Inocence III. Všechny Hroznatovy statky kromě Chotěšova přešly do 
držení tepelské kanonie a on přijal funkci probošta, správce majetku.4 V tomto roce vydal král 

                                                 
1 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 1, Hroznatův testament z roku 1197. 
2 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 2, březen 1197. 
3 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 3, 4, 5, listiny ze 7. srpna 1197. 
4 Majetek tepelské kanonie tvořily Teplá s vesnicemi a dvory: Adoldův dvůr, Babice, Beranov, Beroun, 
Bezvěrov, Dieckovic (zanikla) východně od Ovčího dvora, Holubín, Hoštěc, Chotěnov, Jankovice, Ovesné 
Kladruby, Kramolín, Křivce, Martinov, Milhostov, Mnichov, Mrázov, Nezdice, Pěkovice, Popovice, Rájov, 
Rankovice, Číhaná, Stanoviště, Křepkovice, Úšovice, Vlkovice, Výškovice, Vysočany, Zahrádka, Zádub, 
Závišín, Služetín. Dále klášteru patřily Krukanice s vesnicemi a dvory: Budeč, Čerňovice, Hvožďany, 
Krukanice, Liška, Pernarec, Pichl, Rozněvice, Štipoklasy, Újezd nade Mží. Ze zboží na Litoměřicku a Žatecku 
klášter vlastnil: Hradsko u Mšena, Býčkovice, Nezly, Brnou, Jezvé, dvůr Neuberg, Soběnice, Klepy, Pšovlky, 
Soseň, Rochov (zanikla). Dále území okolo Dolního Žandova a Hroznětín s vesnicemi: Ditrichsgrün (zanikla), 



3 
 

Přemysl Otakar I. pro Teplou listinu, kterou připadl klášteru výnos z daně odváděné 
poddanými kláštera. Biskup Daniel téhož roku postoupil tepelskému klášteru biskupské 
desátky. Papež Inocenc III. pak přijal klášter pod svou ochranu a potvrdil mu udělené 
výsady.5 

Ženskou komunitou, tvořící protějšek tepelskému klášteru, se stala kanonie 
v Chotěšově. Chotěšov zmiňuje již Hroznatův testament a jeho počátek je spjat se sestrou 
zakladatele Teplé, Vojslavou. Klášter založil Hroznata s největší pravděpodobností v roce 
1200 či 1201, zřejmě opět jako náhradu za své odstoupení z křížové výpravy v roce 1197. 
V té době se vrátila z Polska ovdovělá Hroznatova sestra Vojslava a žila v klášteře 
v Chotěšově, stejně jako Hroznatova neprovdaná sestra Judita. Poprvé je chotěšovský klášter 
zmiňován listinou krále Přemysla Otakara I. z roku 1213.6 Výčet majetku v držení 
chotěšovského kláštera podává privilegium vydané papežem Řehořem X. dne 23. května 
1273.7 

Tepelský klášter měl na Chebsku své nepřátele především z řad říšské ministeriality. 
Jedním z nich byl Konrád z Hohenberku, který Dolní Žandov v bezprostředním sousedství 
tepelských držav spravoval pravděpodobně jako leník tepelského kláštera.8 S největší 
pravděpodobností právě Hohenberky byl Hroznata zajat a uvězněn. Jeho vězením se stal 
patrně hrad Starý Hrozňatov u Chebu. Protože výkupné nebylo včas zaplaceno (dle legendy 
své vyplacení zapověděl samotný Hroznata), zemřel Hroznata v zajetí vyhladověním, podle 
tradice 14. července roku 1217. Spor o Dolní Žandov se vlekl i po Hroznatově smrti a klášter 
tento majetek nakonec ztratil. Život zakladatele tepelského kláštera i jeho mučednickou smrt 
popisuje Legenda o bl. Hroznatovi, která vznikla na konci 50. let 13. století, tedy asi 40 let po 
Hroznatově smrti.9 Hroznatovo mrtvé tělo jeho bratři vykoupili a pohřbili před hlavním 
oltářem kostela tepelské kanonie. Po Hroznatově beatifikaci byl původní hrob otevřen a 9. 
července 1898 ostatky vyjmuty, ohledány a nově uloženy. 

První spolehlivou zprávu o majetku tepelského kláštera podává konfirmace papeže 
Honoria III. z 5. února 1219.10 V roce 1228 dostal klášter od krále Přemysla Otakara I. a jeho 
syna ves Dolní Kramolín jako náhradu za odňaté pozemky na Litoměřicku a Žatecku.11 
Hroznata se totiž pravděpodobně ještě za svého života vzdal svých pravomocí zakladatele ve 
prospěch panovníka, který pak klášterním majetkem disponoval. V roce 1233 získal klášter 
rozsáhlá území díky koupi vidžínského újezdu.12 Statek Krukanice, který klášter získal v době 
svého založení pouze na tři roky, mu trvale připadl někdy před rokem 1242. Podíl kanonie na 
kolonizaci kraje dokládá listina Václava I. z 8. čevna 1232 vydaná v Teplé. Touto listinou král 
potvrdil klášteru držení dědin založených západně až severozápadně od Teplé.13 Za 
panovníkovy přítomnosti byl dostavěný klášter v Teplé roku 1232 vysvěcen. U příležitosti 

                                                                                                                                                         
Hluboký, Rinolsgrün (zanikla), Wernhartsgrün (zanikla), Fojtov, Oldřiš, Merklín, Lužec, Odeř, Jindřichovice, 
Děpoltovice, Ruprechtov, Nivy, Witkesgrün (zanikla). 
5 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 7, listina Přemysla Otakara I. z roku 1201; inv. č. 6, listina 
Daniela II. z roku 1201; inv. č. 8, listina papeže Inocence III., 1. dubna 1202. 
6 CDB II, č. 386.  
7 CDB V/2, č. 708. 
8 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv.č. 26, listina z 21. 8. 1242. 
9 Legenda o bl. Hroznatovi, Vita fratris Hroznatae, vznikla na konci 50. let 13. století. 
10 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 11, listina Honoria III., 5. února 1219. Jako vlastnictví kláštera je 
zde uvedena ves Teplá se clem, Hroznětín s trhem a lesem, Dolní Žandov, Křivce, Pláň, Číhaná, Pernarec, 
Čerňovice, Klapý, Ovenec, Býčkovice, Rochov a dvůr v Litoměřicích. 
11 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 15, litina z února 1228. 
12 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 18–23, listiny z roku 1233 týkající se koupě újezda Vidžín. 
Konkrétně se jednalo o vsi Vidžín, Úterý, Olešovice, Lštění, Bošov, Dřevohryzy, Stará Ves, Dobrá Voda, 
Němčice, Hrstov, Prachomety, Otročín, Tisová, Petrošovo, Chvalice, Bohuslav a Beranov. 
13 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 16, listina Václava I., 8. červen 1232. 



4 
 

vysvěcení vydal král Václav I. v Teplé další listinu datovanou 28. června 1232, kterou 
zdejším premonstrátům věnoval ves Únehle.14  

V polovině 13. století se v klidném období rozvinul život v kanonii. Za opata 
Benedikta (1247–1259) získal klášterní kostel zvony a jižně od vchodu do konventu byla 
zbudována kaple Všech svatých. Následující období za opatství Huga (1267–1295) však opět 
přineslo klášteru mnoho problémů, neboť musel svůj majetek bránit před útoky okolního 
panstva. Loketští purkrabí usilovali o získání Hroznětína, díky zásahům krále i papeže Řehoře 
X. se však podařilo řádový majetek uhájit. Konfirmace papeže Řehoře X. z roku 1273 
vypočítává veškerý majetek tepelské kanonie, který tehdy čítal 84 lokalit. Lze je rozdělit do 
tří oblastí. První z nich tvořilo 48 lokalit v bezprostředním okolí kláštera. Druhou oblast 
soustředěnou severovýchodně od Stříbra tvořilo deset lokalit a třetí oblastí bylo 16 lokalit 
v hroznětínském újezdu pod Krušnými horami.  

V roce 1278 byly za Oty Braniborského kláštery Teplá i Chotěšov vypleněny, tepelský 
klášter zapálen. Opat Hugo i chotěšovský probošt tehdy s ostatními konventuály uprchli do 
Plzně. Situace využil Albert ze Žeberka, který si pro sebe zabral les Luchy a příslušník rodu 
Nothaftů Albert Albus z Falknova (Sokolova), který se zmocnil kýženého Hroznětína. 
K nápravě došlo za krále Václava II. V dubnu 1285 byl znovu vysvěcen kostel a Albert ze 
Žeberka, nyní ochránce kláštera, les Luchy vrátil zpět klášteru. Václav II. listinami vydanými 
v lednu 129815 potvrdil klášteru jeho majetek a podřídil ho přímo zemskému soudu v Praze. 
Další obtížné období nastalo tepelským premonstrátům po smrti krále Václava III. v roce 
1306 a pokračovalo i v období vlády Jana Lucemburského. Opat Vyšemír po neúrodách 
v letech 1313, 1315 a 1316 nebyl s to dostát berním požadavkům krále Jana a musel zastavit 
na deset let Dětřichovi a Sezimovi z Gutštejna vsi Budeč, Louku a Číhanou. Následně zastavil 
i ves Dolní Kramolín, Janov a Branišov. 

Lepší časy nastaly kanonii za opata Petra I. (1324–1339), který získal podací právo 
k farám v Senomatech a Kněževsi.16 Již Petrův nástupce Beneda se však octl kvůli vysokým 
berním požadavkům v další finanční tísni. Rozprodáváním vesnic patřících klášteru však 
vzbudil nevoli u spolubratří. Snažil se získat finance převáděním statků na emfyteutické 
právo, avšak s nepříliš uspokojivými výsledky. Karel IV. byl klášteru, kde několikrát pobýval, 
nakloněn a jeho zásahem byly obnoveny železné doly v Hroznětíně. Probošt chotěšovského 
kláštera Petr daroval Teplé pět hřiven ročního platu ze vsi Beranov17 a Mikuláš řečený ze Kfel 
(v orig. Quelle) se dal i se svým majetkem pod ochranu opata18. Následujícím opatům 
Eringovi (1358–1368) a Heřmanovi (1368–1381) se konečně podařilo klášter oddlužit. Za 
opata Heřmana byl roku 1378 založen západně od kláštera Nový rybník. Rozvíjel se také 
náboženský život v kraji. Opat například získal od arcibiskupa Jana Očka z Vlašimi v roce 
1371 odpustky pro poutníky k obrazu Panny Marie v klášterním kostele a přibývaly rovněž 
zbožné nadace. 

Do slibného rozvoje kláštera tvrdě zasáhla morová rána roku 1381. Nákaze podlehl 
sám opat a tři členové konventu, nejvíce však umírali poddaní. Některé vesnice se téměř 
vylidnily a hrozil proto hospodářský úpadek. Opat Bohuš z Otěšic (1384–1411) se rozhodl 
čelit této situaci a na uprázdněná hospodářství povolal německé kolonisty. Narozdíl od 
původního českého obyvatelstva se zde usazovali na základě práva emfyteutického. Rozvoj 
řemesel podpořil výsadami, které udělil městu Teplá a Jankovicím. Opat také zakoupil 
Chodovou Planou a z peněz, které úspěšným hospodařením získal, mohl půjčovat na úrok. 

                                                 
14 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 17, listina z 28. června 1232. 
15 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 31, 32, 33, 34, listiny vydané klášteru králem Václavem II. 
16 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 45, listina Jana Lucemburského vydaná v Chebu 13. června 
1327. 
17 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 67, 68, listiny z roku 1351 dotvrzující dar ročního platu. 
18 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 69, listina z 13. 12. 1351. 



5 
 

Hospodářské úspěchy se odrazily také v kulturním rozvoji kláštera. Působilo zde skriptorium 
a klášterní latinská škola, jejímž pravděpodobným absolventem byl autor díla Oráč z Čech, 
filozof a vzdělanec Jan z Teplé, zvaný též ze Žatce. Další významnou osobu představuje 
tepelský profes a chotěšovský probošt  Sulek z Hrádku, který byl zpovědníkem krále Václava 
IV. i členem jeho rady a získal tak jistý politický vliv.  

S rostoucí nespokojeností s církevní mocí a jejím bohatstvím souvisí zápis 2000 kop 
grošů od krále Václava IV. pro Jana ze Švamberka na tepelském zboží. Král v tomto případě 
s majetkem kláštera nakládal jako s majetkem komorním. Následující husitské bouře slibný 
rozvoj kláštera zcela rozvrátily. V sprnu roku 1421 přes Teplou prošla jedna z protihusitských 
křížových výprav a poddaní Teplé a Chotěšova se účastnili v roce 1420 na straně panské 
jednoty bitvy u Horažďovic. Klášter v čele s opatem Rackem byl s podporou okolní katolické 
šlechty připraven na možný útok husitů. Husité sice Teplou minuli, nicméně v lednu 1421 
dobyli klášter v Chotěšově a roku 1427 stihlo Tepelsko a Bezdružicko plenění křížáckých 
vojsk, utábořených u Tachova. Roku 1426 se představení tepelského i chotěšovského kláštera 
stali členy plzeňského landfrýdu. Klášterní hospodářsství zasáhly také vysoké berní 
požadavky krále Zikmunda a opat Racek z Rýzmburka (1411–1444) byl proto nucen 
rozprodávat majetek. Mimo jiné prodal králi v srpnu 1437 statek Hroznětín.19 

V době husitských válek se pozemkové vlastnictví kláštera podstatně ztenčilo. Král 
Zikmund 9. února 1421 zastavil vsi Nežichov, Prachomety, Bezděkov, Branišov, Janovec a 
Děkov panu Vilémovi z Pnětluk za 375 kop a za povinnost jmenované vsi bránit, stejně tak za 
povinnost chránit město Stříbro po dobu 26 týdnů třiceti ozbrojenci. 20  Dále klášter ztratil 
dvůr ve Vidžíně a ves Chodovou Planou. Z popudu krále Zikmunda opat prodal 29. září 1434 
Hroznětínsko nejvyššímu kancléři Kašparu Šlikovi.21 Dne 9. prosince 1437 zapsal král 
Zikmund na klášter Zbyňkovi z Kočova 500 kop a Janu Balilovi z Caltova taktéž 500 kop. 
Jmenované zástavy a umenšení klášterního zboží byly těžkou ranou pro hospodářství, které 
následně postihla také neúroda roku 1442. Opat Racek udělil městská privilegia trhovým 
osadám Mnichov a Úterý, protože doufal, že tím hospodářství prospěje. Tento krok však 
nelibě neslo město Teplá a zavdalo příčinu vlekoucím se sporům.  

Za opata Jana II. Čeňka (z Čeňkova) (1444–1449) v tepelském klášteře probíhala pod 
vedením Jiřího z Poděbrad jednání Poděbradské jednoty. Díky privilegiu krále Ladislava se 
klášteru podařilo vykoupit četné zastavené klášterní statky, ačkoli šlechta, která je měla 
v držení, se tomu vší mocí bránila.22 Po Ladislavově smrti však vypukly další spory a také 
časté střídání opatů v období po smrti opata Racka klášteru neprospělo. Dlouhé období 
opatství Zikmunda Hausmanna ze Saska (1458–1506) bylo plné majetkových sporů. Opat stál 
na straně krále Jiřího z Poděbrad, udržoval s ním dobré vztahy a podporoval jeho politiku. 
Naproti tomu chotěšovský probošt Jiří Plotner zaujímal vůči králi Jiřímu opačné stanovisko a 
s tepelským opatem se dostal do konfliktu. Za podporu nekatolického krále stihlo tepelského 
opata Zikmunda obvinění z kacířství, uvržení do klatby a zabavení klášterních majetků. Na 
konci května roku 1467 podnikla okolní katolická šlechta v čele s pány z Plavna a Švamberka 
útok na klášter a vyplenila jej.23 Jindřich mladší z Plavna na Bečově se zmocnil Jankovic, 
Hoštce, Rájova, Číhané, Bohuslavi, Popovic, Tisové, Rankovic, Stierova mlýna a Rödlova 
mlýna, Bohuslav VII. ze Švamberka vsí Úterý, Křivce a Olešovice. Na sklonku téhož roku byl 
opat klatby zbaven, nicméně musel se krále Jiřího odříci. Tím, že se opat Zikmund postavil na 

                                                 
19 Archiv český II., č. 187. 
20 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 116, listina krále Zikmunda z 9. 2. 1421.  
21 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 119, listina krále Zikmunda z 29. 9. 1434. 
22 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 133, listina krále Ladislava z 23. 8. 1456; inv. č. 142, listina 
krále Jiřího z Poděbrad z 2. 11. 1459, která mj. schvaluje privilegium krále Ladislava. 
23 DOLISTA, Karel. Tepelský klášter v pozdní gotice a renesanci. Minulostí západočeského kraje V. Plzeň 1967, 
s. 174–177. 



6 
 

stranu papežské kurie, ocitl se po nějaký čas v králově nemilosti. Jiří z Poděbrad proto začal 
s majetkem kláštera volně disponovat, například zastavil klášterní ves Čerňovice a ves 
Ostrovec zatížil rentou 150 kop.  Nakonec došlo mezi panovníkem a opatem ke smíru, který 
vyústil v další pomoc klášteru s obnovou, jež pokračovala i v době vlády krále Vladislava II.  

V důsledku zavádění nových způsobů v podnikání, především rybníkářství, začalo 
hospodářství kláštera brzy vzkvétat. Už v konfirmační listině z roku 1459 byly uvedeny čtyři 
velké rybníky: Betlém, Starý, Podhorní a Ovčí. Roku 1476 byl vybudován rybník Pirka a na 
místě zaniklého dvora Janov rybník Janovec (později jmenován podle blízké kaple 
Kapellenteich). Roku 1479 byl postaven rybník Regent a roku 1480 Mnišský rybník. Klášter 
postupně vykupoval majetek od pánů ze Švamberka. Král Vladislav II. potvrdil klášteru 
držení statků i jejich vykupování a udělil klášteru privilegia k obnovení zlatých a stříbrných 
dolů.24 V 80. letech tedy mohl tepelský opat nákladně zvelebit a vyzdobit klášterní kostel, 
který byl po těchto opravách nově vysvěcen 4. června 1490. V roce 1496 vyvrcholil spor 
kláštera s městečkem Teplá kvůli právě probíhajícím stavbám opevnění. Tepelští nakonec 
museli uznat svrchovanost opata a od stavby hradeb upustit. Smír s Teplou uzavřel opat 
v listopadu roku 1503.25 

V době hospodářského vzestupu tepelského kláštera se rozvíjel také jeho duchovní 
život, k čemuž přispěly kontakty s klášterem v Magdeburku. Došlo ke zpřísnění kázně 
v konventu, které se neobešlo bez protestů některých bratří. Reforma duchovního života však 
proběhla úspěšně a z Teplé se šířila do dalších klášterů, které sem vysílaly mladé kleriky na 
výchovu. Opat Hausmann zakoupil řadu knih, z nichž některé jsou dodnes ozdobou klášterní 
knihovny. V roce 1483 založil tepelský děkan Jiljí Rumpold při městském kostele Růžencové 
bratrstvo.26 Na samém začátku 16. století čelil klášter loupežnému vpádu žoldnéřů, kteří v září 
roku 1502 napáchali škody na hospodářství i v samotném klášterním kostele. I přes tyto 
nepříznivé události v první čtvrtině 16. století klášter dále vzkvétal. Za opatství Jana Fröstla 
(1507–1509) a Petra II. (1509–1526) pokračovala výstavba nových budov i zvelebování 
kostela, rozhojňování knihovního fondu i zakládání rybníků. 

Na konci první čtvrtiny 16. století horníci přicházející na Tepelsko ze Saska začínají 
šířit reformní myšlenky Martina Luthera. V souvislosti s německou selskou válkou i jako 
důsledek hospodářského útlaku se roku 1525 vzbouřili tepelští měšťané společně s poddanými 
některých vsí. Vylákali opata a násilím se snažili vymoci na něm ústupky, jako navrácení 
zabavených privilegií, vyvázání z poddanství či právo na jmenování vlastních duchovních. 
Nakonec se opata podařilo zachránit, povstání bylo potlačeno a šest jeho podněcovatelů 
popraveno.27  

Rostoucímu tlaku reformace čelil také následující opat Antonín (1526–1535). Dalšího 
nebezpečného soupeře měl v osobě nejvyššího kancléře království Hanuše Pluha z Rabštejna 
na Bečově, který usiloval o klášterní statky a řady vsí i městeček se skutečně jako zástavy 
zmocnil. Aby král Ferdinand I. získal prostředky na válku s Turky, zapsal Hanuši Pluhovi 
roku 1530 za sumu 12 000 zlatých klášterní vsi Mnichov, Rájov, Číhaná, Bohuslav, Popovice, 
Sítiny, Zádub, Závišín, Stanoviště, Chotěnov, Martinov, Holubín, Pístov, Kramolín, Poutnov, 
Rankovice, Tisová, Otročín, Prameny. Roku 1534 zapsal král nejvyššímu kancléři za sumu 
2000 zlatých ještě klášterní vsi Úšovice, Vlkovice a Milhostov. Naproti tomu opat Antonín 

                                                 
24 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv.č. 173, listina krále Vladislava II. z 20. března 1474; inv. č. 192, 
listina krále Vladislava II. z 24. srpna 1486. 
25 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 216, listina krále Vladislava II. z 25. 4. 1496; inv. č. 236, 
rozhodnutí nejvyššího kancléře Albrechta z Kolovrat ze 7. 11. 1503. 
26 NA Praha, fond České gubernium – komise pro likvidaci náboženských bratrstev, inv. č. 473, kopiář privilegií 
1483–1683.  
27 HLINOMAZ, Milan. Klášter premonstrátů Teplá. Přehled dějin duchovního fenoménu Tepelska. Karlovy 
Vary 2003, s. 44. DOLISTA, Karel. Tepelský klášter v pozdní gotice a renesanci. Minulostí západočeského kraje 
V. Plzeň 1967, s. 183. 



7 
 

zbudoval v klášteře mlýn a pořídil do kostela nové varhany. Jako první nechal také úředně 
zhodnotit obsah soli v úšovických pramenech.28 

Opat Jan V. Kurz (1535–1559) významně přispěl k duchovnímu rozvoji kláštera. 
Zpříšnil uvolněnou kázeň v konventu a v roce 1550 založil domácí teologické učiliště určené 
především pro vzdělávání tepelských noviců. Ve městě Teplá založil a nadal špitál, 
obdarovával chudé a zavedl pravidelnou pouť o dni mučednické smrti bl. Hroznaty, 14. 
července. Hospodářsky však klášter i nadále strádal, a to především kvůli vysokým 
požadavkům královské komory. Aby získal hotovost, byl opat nucen některé statky zastavit. 
Musel se také bránit proti křivému nařčení z kacířství, v jehož důsledku král 25. února 1544 
zapsal klášter do držení Jindřichovi z Plavna. Opatovi bylo přiznáno právo spravovat klášterní 
majetek jak světsky tak duchovně, ale Jindřich z Plavna měl držet v Teplé protipísaře, který 
mohl brát opata k odpovědnosti za hospodářská opatření, která se mu nezdála vhodná.  Opat 
za takových podmínek odmítl klášter předat a byl uvězněn. Z vězení však uprchl a po 
složitém jednání získal od krále Ferdinanda I. majestát, kterým byla klášteru jeho práva 
navrácena. O loajalitě tepelského opata se panovník přesvědčil také při své návštěvě Teplé 
v roce 1547 a tehdy poručil zastavené vsi klášteru vrátit. Rybníky, lesy, louky, potoky a doly 
však komoře zůstaly. Z rezervátních lesů směl klášter pouze pro vlastní potřebu odebírat 
dřevo. Navrácené vsi spolu s Úšovicemi, Vlkovicemi a Milhostovem však v roce 1555 
Ferdinand I. zastavil za 10 000 kop Jáchymu Šlikovi. V roce 1549 postihla kraj morová 
epidemie, která způsobila vymření téměř celého konventu. Po odeznění nákazy opat zřídil 
klášterní školu, kterou navštěvovalo 24 žáků. Jako učitele povolal premonstráty z Würzburgu 
a Vratislavi.  

Kurzovým nástupcem se stal Jan Myšín (1559–1585), zvaný též Mäuskönig, který 
pokračoval v obnově kláštera. Rovněž on musel svůj konvent i poddané bránit před silným 
vlivem Lutherova učení. Úspěchy přinášel především důraz, který kladl na výchovu mládeže 
v domácím teologickém učilišti, jehož absolventem byl například Jan Lohel, pozdější pražský 
arcibiskup. Ve městě Teplá opat založil v roce 1572 městskou školu. Proti evangelíkům však 
uplatňoval také nátlak hospodářský a v případě zatvrzelého odporu museli luteráni své 
majetky prodat a vystěhovat se. Jako uznávaný renesanční učenec rozšiřoval opat Myšín 
klášterní knihovnu. Na jeho žádost vydal kanovník chrámu sv. Víta v Praze Jiří Barthold 
Pontan z Breitenberka životopis bl. Hroznaty Vita fratris Hroznatae. Hospodářské poměry 
kláštera byly i nadále tíživé. Roku 1564 přinutily opata berní povinnosti, aby si vypůjčil 2500 
kop a jako zástavu poskytl věřitelce, hraběnce Šlikové na Plané, vsi Boněnov a Hostíčkov. 
Stejný důvod ho přinutil roku 1577 prodat do dědičného držení vsi Boněnov, Hostíčkov, 
Domaslavice, Novou Ves, Poutnov, Tisovou, Rozněvice a Budeč. Aby klášter odškodnil, 
věnoval mu král horní desátek ze stříbrných dolů v Dolním Kramolíně na období let 1577–
1584. Velkou ztrátu přinesl klášteru úder blesku, který 26. června 1571 zapálil jižní věž 
kostela. Její střecha zcela shořela, zničeny byly dva zvony pořízené v roce 1510 a poškozeny i 
střecha kláštera a varhany v kostele. Téměř na den přesně po deseti letech od právě popsané 
katastrofy udeřil blesk znovu. Dne 24. června 1581 zasáhl tentokrát severní věž, kde zničil 
velký zvon pořízený opatem Zikmundem Hausmannem.29 Přesto se na sklonku svého života 
opat Myšín postaral také o další opravy a novou výzdobu klášterního kostela. 

V díle opata Myšína zdárně pokračoval Matěj Gehel (psáno též Göhel či Gehl) 
z Podhorsteina (Podhornice) (1585–1596). Obcím Úterý, Mnichov a Pístov udělil trhová 
práva odměnou za jejich bezvýhradný příklon ke katolickému vyznání. Díky výnosům 
stříbrných dolů vykoupil zastavené majetky. Postavil nové kupole na dosud jen provizorně 

                                                 
28 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 258, list z 27. 4. 1528, král Ferdinand I. posílá do Teplé zástupce 
královské komory, aby se přesvědčil o obsahu soli v pramenech. 
29 DOLISTA, Karel. Tepelský klášter v pozdní gotice a renesanci. Minulostí západočeského kraje V. Plzeň 1967, 
s. 184–185. 



8 
 

zastřešené věže kostela a věnoval se úpravám jeho interiéru. Pořídil mnoho cenných předmětů 
klášterního pokladu, například novou opatskou berlu. Výtěžky stříbrných dolů umožnily 
kanonii zakoupit roku 1570 Čepový mlýn, roku 1580 Pacholingerův dvůr v Dolním 
Kramolíně a roku 1588 Stierův mlýn. V Dolním Kramolíně byla vystavěna vysoká pec a roku 
1602 zakoupena ves Otročín. Na rozhraní 16. a 17. století uvedl opat v berním přiznání 1 005 
poddaných, 9 far, 82 mlýnských kol a tepelský klášter stál co do velikosti majetku mezi 
českými kláštery na druhém místě hned za klášterem broumovským. 

Opat Ondřej Ebersbach (1599–1629) si uvědomoval rostoucí napětí v zemi a nechal si 
klášterní statky potvrdit a vložit do desek zemských. Dále rozšiřoval klášterní knihovnu a 
vzorně vedl život konventu, který početně narůstal. Generální opat řádu mu proto svěřil 
vizitace premonstrátských klášterů ve Francích, Rakousku a na Moravě. Dne 28. července 
1611 zachvátil tepelský klášter rozsáhlý požár, kterému unikl pouze kostel. S výstavbou 
nových klášterních budov bylo započato na jaře v roce následujícím.30 Po vypuknutí 
stavovského povstání roku 1618 vypravily kláštery Teplá, Chotěšov a Plasy katolické Plzni na 
pomoc vojáky. Protestantští páni si v následujícím roce rozdělili klášterní statky, opatovi 
vyměřili rentu a konvent byl rozpuštěn. Klášter i jeho okolí poplenilo v roce 1621 stavovské 
vojsko generála Mansfelda. Ještě předtím stačil opat Ebersbach ukrýt v plzeňském domě, 
který mu patřil, největší cennosti tepelského kláštera. Brzy je v obavách o osud Plzně převezl 
zpět, aby v září 1618 a další část v únoru 1619 nechal ukrýt v klášteře Windberg v Bavorsku. 
Do Teplé se poklad vrátil až v únoru roku 1628.31 Po vítězství císaře Ferdinanda II. na Bílé 
Hoře byly klášteru jeho majetky opět vráceny. Opat obdržel náhrady za zpustošené statky a 
zamýšlel koupit panství Chodovou Planou za 60 000 zlatých. Z obchodu však sešlo, neboť 
nemohl doložit, že toto panství patřilo k původnímu klášternímu majetku. Největší škody za 
třicetileté války utrpěl klášter až ve 40. letech. V roce 1643 vyplenila Teplou a okolí švédská 
vojska, následovaly průtahy vojsk císařských a v roce 1647 střetnutí Švédů s císařským 
vojskem usazeným přímo ve městě Teplá. V důsledku válečných událostí zanikly některé vsi, 
byla vážně postižena města Teplá, Úterý a Mnichov, většina klášterních budov byla 
devastována, část poddaných se rozprchla.  

Obnova kláštera po skončení třicetileté války padla na bedra opata Friedricha Füssla 
(1647–1654). On sám byl odvlečen Švédy do Chebu a směl se vrátit až po zaplacení 
výkupného. Po válce obnovil život v konventu a tepelští kněží vypomáhali v rozvrácené farní 
správě pražské arcidiecéze. Budovy kláštera byly opraveny, ulity nové zvony a pořízena 
bohoslužebná roucha. Opat Friedrich Füssel se dočkal jmenování reformačním komisařem 
plzeňského kraje, vizitátorem a pak i generálním vikářem premonstrátských konventů 
v Čechách, Polsku, Slezsku, Rakousku a na Moravě. Klášter se vydatně podílel na 
rekatolizaci severozápadních Čech, kromě vlastních patronátních far administrovali jeho 
členové desítky dalších i vzdálených far na Moravě, v Praze a jednu i v Rakousku. Na 
tepelském panství se rovněž utěšeně rozvíjel náboženský život, bylo obnoveno Růžencové 
bratrstvo v Teplé a vznikala bratrstva nová. Klášter rozvíjel také činnost charitativní. 
Postupně se dařilo napravovat i škody hospodářské. Opati zakoupili další pozemky, roku 1665 
Hamrnický dvůr, roku 1676 statek Podmokly. Vážné ztráty pro klášter ale představovaly 
mimořádné berně kvůli válce s Turky a dva požáry v letech 1659 a 1677. Selské bouře roku 
1680 našly odezvu i na Tepelsku, když zde nevolníci odepřeli robotovat a pomohl jen 
vojenský zákrok.  

Opat Raimund II. Wilfert (1688–1724) započal s barokní přestavbou kláštera, která 
budovám vtiskla dnešní podobu. Projekt vypracoval Kryštof Dienzenhofer a stavba probíhala 

                                                 
30 DOLISTA, Karel. Tepelský klášter v pozdní gotice a renesanci. Minulostí západočeského kraje V. Plzeň 1967, 
s. 187–190. 
31 DOLISTA, Karel. Tepelský klášter v pozdní gotice a renesanci. Minulostí západočeského kraje V. Plzeň 1967, 
s. 191. 



9 
 

v letech 1690–1724. Dienzenhofer je autorem i dalších kostelů a far tepelského patronátu32. 
Za opata Raimunda II. Wilferta byly vystavěny v barokním slohu také dvory v Krukanicích, 
Kladrubech a Hamrníkách. Opat pořídil mnoho obrazů a soch a v této době vznikly také dva 
sály tepelské knihovny, teologický a filozofický. Také duchovní život kláštera se i nadále 
příkladně rozvíjel, neboť opat přísně dbal na zbožnost a kázeň v konventu. Za své zásluhy se 
opat Raymund II. na sklonku života dočkal jmenování císařským radou. Barokní výstavbu 
kláštera dokončil opat Raimund III. Schimanowski (1724–1741), který nechal mj. vystavět i 
dvůr v Dolním Kramolíně, kostely v Branišově a Úněšově a fary v Otročíně a Pístově. 
Uskutečnil prodej mlýnů v Mrázově a Dolním Kramolíně, prodej Hamrnického a Čepového 
mlýna a splatil dluhy z předešlého období. 

Působení opata Jeronýma Ambrože (1741–1767) tvoří jedno z vrcholných období 
v dějinách tepelského kláštera, kalí je však války o rakouské dědictví. Roku 1742, kdy 
probíhaly boje s Francií a Bavorskem, po nichž následovaly války s Pruskem, utrpěl klášter 
ztráty kvůli procházejícím vojskům a opat musel třikrát před nepřítelem prchat. Značným 
obnosem podpořil v tomto těžkém období státní pokladnu. V rámci sedmileté války obsadilo 
roku 1758 pruské vojskou také Teplou. I přes nesnáze, které s sebou přinášely války, opat 
přestavěl do dnešní podoby kostel v Pístově, Ovesných Kladrubech, ve městě Teplá a 
především poutní kostel ve Skokách.  Hospodářskou správu statku Krukanice svěřil roku 
1747 světskému úředníkovi. Na místě zpustlé vsi nechal v roce 1750 vystavět Nový dvůr. 
Dále založil dvůr Podmokly, Liška a dvůr v Kladrubech, ovčín Chorhütte a Ovčí dvůr. Pro 
klášter také zakoupil  vinici v Záboří u Mělníka. Nad Úšovicemi podchytil první léčivý 
pramen nazvaný Křížový. V neposlední řadě vybavil klášterní kostel sochami světců od 
Ignáce Platzera, kanovnickým chórem, který objednal u tepelského řezbáře Tomáše Pistla a 
pořídil nové hlavní i chórové varhany z dílny tachovského varhanáře Antonína Gartnera. Opat 
dále rozvíjel náboženský život a dále se zasazoval o Hroznatovo blahořečení. Jako uznávaný 
učenec se snažil pozvednout také klášterní studia. Pro knihovnu zakoupil několik celých 
knihoven soukromých, založil sbírku nerostů a fyzikální kabinet, základ pozdějšího muzea. 
Svou činností dosáhl uznání samotné císařovny a byl jmenován císařským radou. Dosáhl  
doktorátu teologie a církevního práva a hodnosti apoštolského notáře. 

Následující opat Kryštof Trauttmansdorff (1767–1789) byl pravou osobností doby 
osvícenství a jeho úloha v dějinách kláštera je plná rozporů. Jako představitel vysokých 
šlechtických kruhů se projevoval v úřadu víc jako velmož, než jako duchovní. V klášteře 
vznikla šlechtická akademie vychovávající  mladíky z vysokých společenských kruhů. Za tím 
účelem opat vydržoval učitele šermu, tance, pořádal časté plesy či lovy. Zároveň dbal o co 
nejvyšší vzdělání konventuálů, a to i v jiných vědních oborech, než teologických. Tak 
vystudovali například lékaři Nehr, Gruber, Valtinger či malíř Haidl. Na klášterních statcích 
prosazoval školní reformy Marie Terezie a byl významným mecenášem. Kryštof 
Trauttmansdorff se zasloužil též o koupi rezervátních lesů kolem Úšovic, které byly po 350 
let častou příčinou sporů. Právě na jejich místě mohly později vzniknout Mariánské Lázně. 
V robotě spatřoval hlavní překážku rozvoje hospodářství a roku 1768 navrhl její zrušení. Na 
tepelském panství roboty reluoval, snižoval a stavěl domky pro bezzemky, aby tak zajistil 
pracovní síly. Zřídil výrobu sukna a železné hamry při dvoře v Dolním Kramolíně. 
V konventu však rostla nespokojenost s osvícenským opatem, který příliš nedbal o klášterní 
kázeň. Zdá se však, že společenské postavení, které opat zaujímal u císařského dvora, 
zapříčinilo, že klášter nebyl v 80. letech zrušen jako většina ostatních. 

V letech 1789–1791, po úmrtí opata Trauttmansdorffa, byl provizorně jmenován 
zastupujícím opatem kněz strahovského kláštera Ambrož Schmidt (1789–1791), aby uvedl do 
pořádku klášterní hospodářství. Poté si konvent v lednu 1791 řádně zvolil opatem Raimunda 

                                                 
32 Jsou to kostely v Úterý, Otročíně, Mnichově, Vidžíně a Číhané. 



10 
 

IV. Hubla (1791–1801). I přes zjevné snahy o nápravu hospodářství a kázně v konventu však 
nedosáhl větších úspěchů.  Po jeho předčasné smrti nastoupil na místo opata Chrysostom 
Pfrogner (1801–1812), velký učenec. V roce 1805 se ujal správy plzeňského filozofického 
ústavu a od roku 1809 také tamějšího gymnázia. Zároveň vykonával úřad rektora pražské 
univerzity. Roku 1804 získal klášter patronátní právo nad farami císařem Josefem II. 
zrušeného chotěšovského kláštera33. Pfrogner postavil z popudu svého sekretáře Karla 
Reitenbergera a klášterního lékaře Dr. Nehra první lázeňský dům při pramenech v Úšovicích, 
nazvaný Mariánskými Lázněmi.  

Zmíněný sekretář a později opat Karel Reitenberger (1812–1827) se proslavil jako 
zakladatel Mariánských Lázní, které byly roku 1812 vyčleněny jako samostatná obec z obce 
Úšovice a roku 1818 získaly status lázní. Náklady spojené s výstavbou byly značné a 
ovlivnily i příjmy tepelských řeholníků žijících v kanonii i na farách. Výstavbu lázní mnozí 
považovali za zbytečný luxus a nakonec musel takto vzniklé spory mezi nimi a opatem řešit 
státní aparát. Opat byl přinucen k rezignaci a strávil zbytek života v premonstrátském klášteře 
Wilten u Innsbrucku, kde v roce 1860 zemřel.34 Jeho ostatky nechal opat Helmer 13. října 
1906 převézt a uložit do klášterní hrobky. Významnou událostí pro tepelský klášter byly také 
dvě návštěvy Johanna Wolfganga Goetha v srpnu 1821 a červenci 1822.35  

V rozvoji Mariánských Lázní pokračovali také Reitenbergerovi nástupci. Kromě 
budování lázní opat Adolf Koppmann (1828–1835) uklidnil rozkol v tepelském konventu 
mezi Reitenbergerovými odpůrci a příznivci a pozdvihl duchovní život kláštera. Znovu 
v Teplé otevřel teologické studium. Opat Melchior Mahr (1836–1842), který před svým 
zvolením vykonával úřad lázeňského inspektora, v jeho díle pokračoval. Věnoval se více 
hospodářství a založil Smrčí dvůr. Následující opat Marian Heinl (1843–1867) nechal postavit 
kostel Nanebevzetí Panny Marie v Mariánských Lázních. Kromě péče o další kostely 
tepelského patonátu je třeba zmínit založení kláštera Školských sester de Notre Dame 
v Mnichově. Sestry v září roku 1856 otevřely dívčí penzionát a věnovaly se vzdělávání 
dívek.36 Rozkvět tepelské kanonie dokládá také rozrůstající se konvent, který čítal 101 
bratří.37 Opat Maxmilián Liebsch (1867–1880) se zasadil o další výstavbu Mariánských 
Lázní. Jeho nástupce Bruno Bayerl (1880–1887), před svým zvolením výtečný ředitel 
plzeňského gymnázia, věnoval svou péči tepelské knihovně. Také opat Alfred Clementso 
(1887–1900) dál zveleboval lázně a kultivoval i okolní krajinu. K výroči 700 let od založení 
kláštera, které připadlo na rok 1893, nechal namísto barokního portálu klášterního kostela 
vybudovat portál neorománský. K téže příležitosti sepsal klášterní historik a převor Hugo 
Karlík sborník věnovaný dějinám kláštera.38 Na sborníku se spolu s ním podílel také Filip 
Klimeš, významný tepelský knihovník. Za opata Clementsa byla na klášterním hřbitově 
vybudována opatská hrobka. 

Jedním z nejvýznamnějších opatů Teplé byl Gilbert Helmer (1900–1944), doktor 
teologie a filozofie, germanista. Jeho působení přineslo další hospodářský rozmach a zároveň 
svými společenskými styky zajistil klášteru značnou společenskou prestiž, neboť byl 
považován za duchovní, politickou i vědeckou autoritu. Zasadil se také o modernizaci 
hospodářství kláštera. Problém představovalo jeho politické a národnostní smýšlení, neboť se 

                                                 
33 Farnosti Úherce, Chotěšov, Dobřany, Holýšov, Litice, Horní Sekyřany, Stod, Ves Touškov. 
34 BRANDL, Engelbert. Opat Karel Reitenberger: zakladatel Mariánských Lázní. Vydání první. Teplá: Místní 
akční skupina Náš region společně s Úterským občanským sdružením Bart, [2014]. 
35 TOTZAUER, Robert. Entstehungsgeschichte der Stift Tepler geologischen Goethe-Sammlung. Beiträge zur 
Geschichte des Stiftes Tepl. Marienbad 1925, s. 259–278. 
36 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 1127, kar 233. 
37 Catalogus canonicorum regularum sacri et canonici ordinis Praemonstratensis in caes. reg. Imperio Austriae 
existantum. Pragae 1853, s. 115–142. 
38 KARLÍK, Hugo. Fest-Schrift zum Siebenhundertjaehrigen Jubiläum der Gründung des Praemonstratenser-
Stiftes Tepl. Tepl 1893. 



11 
 

stále výrazněji přikláněl k německému nacionalismu. Do jisté míry však šlo o reakci na 
politickou situaci po vzniku samostatného Československa i zásahy státu do hospodaření 
kláštera, který byl připraven o značný majetek na základě záborového zákona z dubna 1919 a 
1920 (podrobný výklad Jaroslava Fialy viz v příloze č. 3). Snad také snaha uchránit klášter 
byla příčinou jednání a postoje opata Helmera v době německé okupace Československa.39 
Přes příslib říšského ministra vnitra Dr. iur.Wilhelma Fricka z roku 194240, že se nepomýšlí 
na využití kláštera pro jiné účely než původní, byl v konventu zřízen mimo jiné domov 
svobodných matek41. Počet řeholníků se za války pohyboval kolem desítky a řada světských i 
církevních osob žijících a pracujících v kanonii byla povolána do vojenské služby. Gestapo 
věznilo sedm tepelských kanovníků, ostatním bylo gestapem vyhrožováno a čtyři byli z Teplé 
vypovězeni.42  

Na místo zesnulého opata Gilberta Helmera byl 13. dubna 1944 zvolen Petr Möhler 
(*21. 10. 1897, influován 6. 6. 1944), tepelský premonstrát, do té doby působící v duchovní 
správě (Chotěšov, Stod, Ves Touškov). Möhler byl znalý jak německého, tak českého jazyka 
a v národnostních konfliktech se projevoval nestranně, smířlivě. Po skončení války opata 
Petra Möhlera vyslýchala jak americká vojenská tajná služba, tak orgány československého 
státu. Česká vláda se snažila v červnu 1945 přimět opata Möhlera k abdikaci, on se ale úřadu 
vzdát odmítl. K tomu jej vedlo přesvědčení o vlastní bezúhonnosti, neboť sám byl 
nacistickým režimem přísně sledován, byla mu zakázána pedagogická činnost, 22. ledna 1944 
jej v Karlových Varech vyslýchalo gestapo. Nepřesvědčily jej ani návrhy strahovského opata, 
ani nevyužil možnosti tajně odejít do Německa. Dne 3. září 1945 obsadily tepelský klášter 
československé ozbrojené síly a jeho obyvatelé byli zatčeni a drženi v prelatuře. Údajně bylo 
během prohlídky kláštera nalezeno kromě protistátních letáků také množství různého 
vojenského vysílacího zařízení, v opatově bytě střelné zbraně, v kropence pak odznak hnutí 
Werwolf. Někteří  moderní historikové se domnívají, že tepelský klášter poskytoval od 
podzimu 1944 úkryt nacistické záškodnické organizaci Zeppelin.43 Příslušníci SNB při 
domovní prohlídce odcizili některé osobní věci řeholníků a ztratilo se též mešní víno. 
Zadržení obyvatel kláštera v prelatuře trvalo až do 21. února 1946. Opat Möhler, převor 
Hieronymus Walter a provizor Leo Moláček odtud byli převezeni do vězení v Bečově nad 
Teplou a opat pak strávil rok ve vězení v Chebu. Na svou funkci rezignoval teprve v říjnu 
1946 a 16. dubna 1948 jej stát nuceně vysídlil do Speinshartu v Bavorsku.44  

Po skončení války porušovala poválečná okresní správní komise v Teplé úmluvu 
s Vatikánem o vynětí církevního majetku ze záborů a vztahovala na něj dekrety prezidenta 
republiky z 19. května 1945 č. 12 Sb. a 20. července 1945 č. 28 Sb. Vyhláškou z 28. srpna 
1945 čj. 1385/45 nařídila konfiskaci majetku kláštera a dne 4. 9. 1945 ji následovala Okresní 
správní komise v Mariánských Lázních vyhláškou čj. 4440/45. Kanonie prostřednictvím 
strahovského opata a generálního řádového vikáře Jarolímka podala 14. září téhož roku 
protest k Zemskému národnímu výboru v Praze, který dal řádu za pravdu a nařídil okamžité 
zrušení vyhlášené konfiskace (vyjádření z 26. 9. 1945, čj. I-3 c-695/4-1945). Národní správa, 
která byla vyhláškou z 28. srpna 1945 zavedena, však byla ponechána a trvala až do 1. 10. 
1948. Za tuto dobu se zde vystřídalo celkem 10 národních správců v devíti ustanovených 
národních správách.45 

                                                 
39 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 1039, kar 205: členská knížka SdP, přijetí u Konráda Henleina. 
40 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 1064, kar 214. 
41 Rasově čistá porodnice Lebensborn. 
42 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 718, kar 130, Skutečná zpráva o pronásledování řeholníků 
z Kláštera Teplé gestapem v letech 1939–1945. 
43 ŘEHÁČEK, Karel. Němci na Karlovarsku v letech 1945–1948. Plzeň 2011, s. 201–202.  
44 HLINOMAZ, Milan. Tepelský opat Petr Möhler. Jeho působení v Čechách do vysídlení roku 1948. Historický 
sborník Karlovarska. Karlovy Vary: Státní okresní archiv Karlovy Vary 10, 2004, s. 143–154. 
45 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 3998, Změny národních správ. 



12 
 

 Ke dni 1. 10. 1948 proběhla revize první pozemkové reformy podle zákona č. 
142/1947 Sb. Československý stát – podnik Státní lesy a statky převzal od tepelské kanonie 
všechen majetek lesní, rybniční a tři pily, celkem o výměře 6 804 ha. Tímto dnem zároveň 
zanikla národní správa nad uvedenými nemovitostmi a vznikl nový podnik Ředitelství 
státních lesů v Teplé se sídlem v klášteře. Veškerou zemědělskou půdu převzaly 
Československé státní statky s platností od 1. 10. 1948, celkem ve výměře 592,3779 ha 
zemědělské půdy. Tímto dnem také zanikla národní správa nad nemovitostmi: dvůr Klášter, 
Smrčí dvůr, Ovčí dvůr, Nový dvůr, dvůr Kladruby, Liška, Pichl, Podmokly. Uvedené 
nemovitosti byly přičleněny k Ředitelství státních statků a rybníků v klášteře Teplá. Národní 
správa byla zrušena výměrem ZNV Praha ze dne 9. listopadu 1948 č. XIII-3-210/184-1948. 
V procesu rušení národní správy kláštera byla likvidačním národním správcem lesního a 
zemědělského majetku řádu premonstrátů Klášter Teplá jmenována Okresní spořitelna a 
záložna ve Městě Teplá (výměrem KNV v Karlových Varech ze dne 14. 9. 1951). Za úkol 
dostala zřídit účet a vyrovnat pohledávky a dluhy.  

Strahovský opat Bohuslav Stanislav Jarolímek ustanovil dne 1. března 1946 tepelským 
převorem „abbate impedito“ (nejvyšším představeným tepelského kláštera v období, kdy 
místo opata nemůže být obsazeno) Heřmana Josefa Tyla, premonstráta z Nové Říše. Tyl se 
hned v roce 1946 pokoušel o nápravu rozvráceného hospodářství založením zemědělského 
družstva bl. Hroznaty. Jeho jednání a hospodaření v Teplé mnozí považovali za svévolné a 
nevhodné a brzy se také vůči Tylovi projevila nedůvěra generálního opata Huberta Nootse. 
Dne 25. listopadu 1947 proběhla generální vizitace, Tyl byl zbaven pravomoci „abbate 
impedito“ a nadále působil pouze jako převor klauzurní. Na počátku roku 1948 vyhlásil 
generální opat v klášteře komunitu depozitářskou, čili dočasnou, které měl být klášter svěřen 
pouze do návratu komunity původní (německé). Jejím opatem-administrátorem jmenoval dne 
4. 1. 1948 Bohuslava Jarolímka, opata strahovského. Za těchto okolností se Tyl obrátil na 
Jarolímka s návrhem, že se vzdá části své funkce a zůstane pouze převorem a administrátorem 
farnosti Klášter Teplá. Opat Jarolímek jej však povzbudil k setrvání při funkcích dosavadních. 
Svým negativním postojem vůči prorežimní Katolické akci a režimu vůbec i vzhledem 
k autoritě, které se u duchovních těšil, Heřman Josef Tyl značně komplikoval komunistickou 
církevní politiku v Karlovarském kraji. Napětí vyvrcholilo dne 14. února 1950 prohlídkou 
kláštera, Tylovým zatčením StB a jeho uvězněním ve věznici StB v Karlových Varech. Po 
převozu do Prahy a výslechu v obávané Bartolomějské ulici byl držen ve věznici krajského 
velitelství Národní bezpečnosti v Praze.  

V rámci akce K byl v noci ze 13. na 14. dubna 1950 klášter přepaden a řeholníci pouze 
s nejnutnějšími věcmi osobní potřeby transportováni do sběrných středisek v Broumově, 
Oseku a Želivi. Nábytek, ložní prádlo a kuchyňské náčiní bylo převáženo do Oseka a 
Broumova, ostatní inventář do františkánského kláštera v Kadani. O zajištění cenných věcí se 
měla postarat tzv. kulturní komise za tímto účelem ustavená v polovině května 1950 Státním 
úřadem pro věci církevní. Hned 13. dubna 1950 se okresní církevní tajemník spolu s orgány 
SNB pustili do pořizování soupisu zařízení v klášteře. Dne 29. srpna 1950 navštívila klášter 
kontrolní komise, aby prověřila způsob zacházení s kulturními hodnotami. Další soupis vznikl 
v souvislosti s předáním objektů kláštera do užívání vojenské správě dne 31. srpna 1950.46 
Část užitného nábytku byla odvezena jako vybavení pro internační střediska Broumov a Osek 
a zdaleka ne vše bylo sepsáno a zaevidováno. Další upotřebitelný nábytek měl být uskladněn 
v klášteře v Kadani. Nábytek ponechaný v Teplé došel značného poškození, skříně v sakristii 
a intarzované příborníky v letním refektáři byly vypáčeny. 

Sbírky tepelského muzea obsahovaly množství fyzikálních přístrojů, grafik, minerálů, 
herbářů. Také zde byl pořízen soupis a v létě 1950 bylo muzeum zapečetěno. Krajský národní 

                                                 
46 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 3999, kar 814. 



13 
 

výbor pověřil Karlovarské vlastivědné muzeum, aby exponáty převzalo a místnosti vyklidilo. 
Než tak stihli pracovníci muzea učinit, hodnotnější předměty se ztratily. Mnoho z těchto věcí 
si rozebrala muzea, mnoho získaly školní kabinety a část se ztratila. Distribuční podnik 
Charita47 obdržel značné množství obrazů, které vojenská správa nechala vyjmout z rámů, 
dále různé další devocionálie, mešní roucha, klekátka, oltář, čtyři harmonia a tři piana. 
Cennější obrazy převzala Náboženská matice, Národní galerie v Praze (asi 40 kusů) a 
Uměleckoprůmyslové muzeum v Praze (20 kusů) a řádu byly v rámci restitucí v 90. letech 
navráceny. Uměleckoprůmyslové muzeum převzalo na základě smlouvy z 29. ledna 1953 
také 27 plastik. Z cenných varhan na kostelním kůru někdo odcizil 50 píšťal, které se ale 
podařilo dohledat a namontovat zpět. Ztratil se však definitivně kontrabas, zničena byla dvě 
koncertní křídla. Nejvzácnější hudební nástroje převzalo Národní muzeum. Bohoslužebná 
roucha byla v podstatě rozchvácena. Ta nejhodnotnější získalo Uměleckoprůmyslové 
muzeum, ostatní byla odvezena údajně do Opavy. Klenoty a bohoslužebné náčiní z drahých 
kovů převzala 18. srpna 1950 kulturní komise (mj. Hroznatovu mísu, opatskou berlu a 
kalichy). Mnoho klenotů bylo patrně uloženo do trezoru státní banky. V roce 1952 stanice 
SNB v Teplé prošetřovala krádež monstrance z kláštera. Usvědčen byl voják, ovšem 
monstrance, kterou ukradl a kterou u něho příslušníci bezpečnosti nalezli, nebyla totožná 
s aktuálně pohřešovanou.  

V letech 1950–1978 objekt kláštera užívala Československá lidová armáda. Muzejní 
sál používala jako tělocvičnu, v zimním refektáři skladovala výstroj a sousední místnost 
sloužila jako šicí dílna. Velitelství posádky se usadilo v muzejním křídle v někdejších 
místnostech pro hosty. V této době utrpěly objekty i jejich zařízení značné škody a ztráty. 
Zmocněnec SÚC dr. Horák nechal 18. září 1950 odvézt 1536 svazků rukopisů, inkunábulí a 
starých tisků do Národní knihovny v Praze. Státní studijní knihovna v Plzni mezitím usilovala 
o zpřístupnění tepelské knihovny k badatelským a vědeckým účelům, ale bezvýsledně. 
V červnu 1951 bylo do jejích prostor naskládáno na 33 000 svazků z knihoven jiných 
zrušených klášterů. Kontrola z konce července 1952 našla tepelskou knihovnu násilím 
otevřenou a v dezolátním stavu, znečištěnou a poškozenou stavebními úpravami, s knihami 
zpřeházenými i odcizenými. V roce 1953 odtud vytřídil další knihy a archiválie pro Národní 
knihovnu dr. Josef Macek. V roce 1978 převzalo objekt kláštera Krajské středisko státní 
památkové péče a ochrany přírody v Plzni, které však nechalo budovy pustnout.48 

Ke klášteru tepelskému bylo inkorporováno 25 far, z toho vlastní jmění, oddělené od 
jmění řádového, mělo 22 z nich. Bez vlastního majetku byly farnosti Klášter Teplá, 
Mariánské Lázně a Číhaná. Farnost Klášter Teplá administroval po roce 1950 excurrendo 
kněz spravující děkanský úřad ve městě Teplé. Roku 1952 byly převezeny ostatky bl. 
Hroznaty z klášterního kostela a uloženy Metodějem Vilémem Cetlem v děkanském kostele 
v Teplé. Administrátor děkanství František Kolanda nechal zbudovat pro ostatky nový oltář.49 
V roce 1963 došlo k vyloupení hrobky opata Reitenbergera na klášterním hřbitově. 
Následujícího roku navštívil Teplou (patrně město) a hrob bl. Hroznaty opat tepelského 
kláštera v Schönau Wolfgang Böhm a za jeho účasti se konaly v děkanském kostele oslavy 
Hroznatova svátku.  

Podzim roku 1989 znamenal konec komunistické totality a do Teplé se po dlouhých 
letech vrátil Heřman Josef Tyl. Po svém zatčení v únoru 1950 byl v procesu Pícha a spol. 
odsouzen za velezradu ke 12 letům vězení. Část trestu si odpykal také v pracovních táborech 
na Jáchymovsku, na konci května 1956 byl přemístěn do Leopoldova, pak do Mírova. V roce 

                                                 
47 Nezaměňovat s humanitární organizací Česká katolická charita. 
48 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 3999, kar 814; Milan HLINOMAZ, „Bestia triumphans“ 
v tepelské kanonii aneb Jak se likvidoval mobiliář tepelského kláštera v letech 1950–1954. Minulostí 
Západočeského kraje XL. Ústí nad Labem 2005, s. 275–318. 
49 SOkA Cheb, fond Děkanský úřad Teplá, kronika děkanského úřadu. 



14 
 

1958 se dočkal podmínečného propuštění.50 Od roku 1964 směl opět působit v duchovní 
službě, administroval farnost Bohuslavice u Konice na Hané, pak děkanství v Mariánských 
Lázních. V roce 1974 pozbyl státního souhlasu k výkonu duchovenské činnosti a byl 
penzionován. Roku 1987 se směl k duchovní správě vrátit a administroval farnost Slatinice u 
Olomouce. Konečně 19. září 1989 byl zvolen tepelským opatem a 27. prosince 1989 sloužil 
v klášteře konventní mši svatou, které se účastnili také kněží Václav Škach z Mnichova, 
František Kolanda z Teplé, Jiří Slabý z Mariánských Lázní, Miroslav Cúth z Dolního 
Žandova a Jiří Mošna z Města Touškova. V roce 1992 se Tyl ze zdravotních důvodů svého 
úřadu vzdal. Zemřel 10. prosince 1993. Od roku 1992 úřad opata administrovali postupně 
Hugo Pitel, Filip Lobkowicz, funkci opata vykonával Jan Křtitel Franze. Po něm nastoupili 
opět administrátoři Tadeáš Řehák, Evermod Šidlovský a Augustin Ján Kováčik. Od roku 2011 
zastává úřad opata Filip Lobkowicz, převorem je Augustin Ján Kováčik. 

Tepelští kněží spravují kromě farnosti Klášter Teplá (filiální kostel Úterý) také 
farnosti Teplá (filiální kostel Mnichov, Ovesné Kladruby), Konstantinovy Lázně (filiální 
kostel Bezdružice, Okrouhlé Hradiště, Šipín), Mariánské Lázně (filiální kostel Úšovice, Lázně 
Kynžvart, Velká Hleďsebe, Tři Sekery, Trstěnice, Drmoul) a Bečov nad Teplou (filiální 
kostel Otročín). Tepelský klášter se opět stal poutním místem. Poutní slavnost bl. Hroznaty, 
patrona politických vězňů, jehož svátek je slaven 14. července, se zde koná každoročně a je 
spojena se setkáním politických vězňů a členů PTP. Tradičně se také v Teplé koná Diecézní 
pouť plezňské diecéze. V roce 2016 se vstup do klášterního kostela stal Bránou 
milosrdenství.51 

Poté, co řád získal objekty v restituci zpět, došlo k obnově klášterního společenství a 
bylo započato s postupnými opravami v rámci mnoha projektů. Rekonstrukce západního 
křidla prelatury proběhla v letech 1990–1993, v roce 1994 byl upraven klášterní park, 
vybudována infrastruktura areálu (1990–2004), revitalizována část hospodářských budov na 
Hotel Klášter (1990–2008). Následovala rekonstrukce a restaurování kostela s úpravou 
liturgického prostoru (1993–2008), provizorní úpravy Modrého sálu a přilehlých 
reprezentačních prostor v havarijním stavu (1996–2008), revitalizace druhého nadzemního 
podlaží budovy konventu. Od roku 2007 probíhá projekt na odstranění havarijních stavů 
budov hospodářského klášterního dvora. Objekt raně barokní sýpky byl v letech 2001–2008 
vyveden z havarijního stavu a připravován pro zřízení depozitáře movitých památek plzeňské 
diecéze. Projekt „Trachyt v klášteře Teplá a okolí“ z roku 2003 umožnil restaurovat 
trachytové prvky fasády a soch. V letech 2006–2007 došlo k rekonstrukci klášterní knihovny 
a zřízení kaple v konventu. V letech 2010–2014 probíhal vzorový projekt, jehož úkolem bylo 
zmapovat poškození portálu vlivem životního prostředí a možností jeho restaurování. A 
konečně v letech 2009–2015 probíhal projekt vzorové obnovy NKP Klášter premonstrátů 
Teplá, který byl slavnostně ukončen 26. června 2015. Cílem obnovy nejcennějších částí 
kláštera bylo jejich využití k vzdělávacím a kulturním akcím. V prostorách opraveného 
jižního křídla kláštera působí kulturně-vzdělávací centrum Hroznatova akademie, jehož 
zřizovatelem je Kanonie premonstrátů Teplá. 

V rámci rozsáhlé obnovy kláštera prováděl Západočeský institut pro ochranu a 
dokumentaci památek v letech 2010–2014 archeologický průzkum, během kterého bylo 
objeveno například cenné pohřebiště z konce 12. či počátku 13. století, základy románské 

                                                 
50 FERANC, Daniel. Tepelský převor Heřman Josef Tyl. Brány pekelné ji nepřemohou: kapitoly z 
pronásledování církví v Československu kolem roku 1950. Praha: Karolinum 2013, s. 48–71; VLČEK, Vojtěch. 
Perzekuce mužských řádů a kongreřádů a kongregací komunistickým režimem 1948–1964, Ostrava 2003, s. 
283–284. 
51 Webové stránky kláštera <www.klastertepla.cz>. 



15 
 

stavby, opevňovací příkop kláštera, základy nárožní věže barokního konventu či základy 
kašny, ale také munice z 2. světové války.52 

V roce 1995 byl založen v německém Esslingen am Neckar Spolek přátel Kláštera 
Teplá.53 Pod jeho záštitou proběhla roku 1995 nezbytná oprava střech konventu, v letech 
1996–2001 postupná oprava glorietu, 2000–2001 rekonstrukce klášterních cel a 2001–2002 
oprava budovy lékárny a úpravy ubytovny pro pobyty mládeže. V letech 2002–2004 byla 
restaurována oratoř.  

 
Organizace a správa tepelské kanonie54 
Život premonstrátských klášterů se řídí řeholí sv. Augustina a řádovými statuty. První 

statuta pro řád premonstrátů sepsal ve 30. letech 12. století nástupce zakladatele řádu, sv. 
Hugo de Fosses. Postupem doby byla statuta podle závěrů generální kapituly doplňována. 
Prvním krokem ke vstupu do řádu je kandidatura. Zájemce nejprve požádá o přijetí do řádu a 
předloží především doklady o křtu, biřmování, dříve také o manželském původu. Novicmistr 
čekatele posoudí a pak jej opatovi doporučí k přijetí. Pokud opat vysloví souhlas, koná se na 
kapitule obláčka novice, přijetí řeholního oděvu. Tím započne noviciát, trvající zpravidla 
jeden až dva roky, během kterého se pod vedením novicmistra zájemce o vstup seznamuje se 
životem v klášteře a jeho spiritualitou. Po skončení noviciátu skládá novic časné, neboli 
dočasné, sliby, nejméně na dobu tří let. Stává se tak profesem, řeholníkem, avšak zatím 
dočasným. V tomto období většinou studuje a také se připravuje k přijetí kněžského svěcení. 
Po uplynutí časného slibu může být profes propuštěn či sám řád opustit. Pokud se rozhodne 
zůstat a dosáhl věku nejméně 21 let, skládá profes sliby věčné, buď slavné, nebo jednoduché. 
Věčnými sliby ztrácí profes de jure soukromý majetek, svazek mezi ním a řádem je již trvalý 
a rozlučitelný jen smrtí či papežskou dispenzí. Slavné i jednoduché sliby platí stejně, avšak po 
složení jednoduchého slibu mohl být profes z řádu ještě propuštěn. 

V čele kanonie stojí opat, který spravuje klášter po stránce hmotné i duchovní. Jako 
právnická osoba však vystupuje celé klášterní společenství a v důležitějším rozhodování je 
proto svolávána klášterní kapitula. Kapitulu tvoří shromáždění členů klášterní komunity a 
svolává je opat. Velká kapitula (capitula maior) sestávala ze všech členů klášterního 
společenství žijících v klášteře i mimo něj, jestliže působili na školách či farách. Takové 
shromáždění volilo opata. Malou kapitulu (capitula minor) tvořili pouze kanovníci, kteří žili 
v klášteře. 

Opat si vybíral okruh spolupracovníků, kteří mu ve správě kláštera i rozhodování 
pomáhali. Počet i složení těchto „maiores domus“ se měnily dle potřeby či z nařízení 
vizitátora. Jako „maiores domus“ působli roku 176755 subsenior, analista, cellarius 
conventualis, vestiarius, professores, praefectus culinae, concionator, cantor, succentor, 
pharmaecopus. Funkce bývaly někdy slučovány, a tak mohla jedna osoba zastávat i více 
funkcí zároveň. V 19. století působil při tepelské kapitule výbor sestavený z opata jako 
předsedy, představených pro duchovní i světské záležitosti a z volených zástupců domácí 
kapituly.  

K tradičním činovníkům kanonie patřili převor (prior), podpřevor (subprior), cirkátor a 
senior. Převor byl po opatovi první osobou konventu a v jeho nepřítomnosti opata zastupoval. 
Podpřevor zase zastupoval v nepřítomnosti převora. Cirkátor měl na starosti dodržování 
                                                 
52 NOVÁČEK, Karel – ŠIROKÝ, Radek. První etapa výzkumu v areálu premonstrátské kanonie v Teplé. 
Památky západních Čech: studie a zprávy. I-2011. 1. vyd. Plzeň: Národní památkový ústav, územní odborné 
pracoviště v Plzni, 2011. s. 37–47. NOVÁČEK, Karel – ŠIROKÝ, Radek – STARKOVÁ, Lenka. Pokračování 
výzkumu v areálu premonstrátské kanonie v Teplé. Památky západních Čech. IV. 1. vydání. Plzeň: Národní 
památkový ústav, územní odborné pracoviště v Plzni, 2014, s. 7–19. 
53 Verein der Freunde des Stifts Tepl zu Esslingen am Neckar e.V. 
54 Viz také v příloze č. 5 Organizační schéma hospodářské správy tepelské kanonie vytvořené Jaroslavem Fialou. 
55 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 471, kar 17, kanonická vizitace 1767. 



16 
 

řádové kázně. Jako první známý cirkátor v Teplé je znám Umbertus de Wřesowitz, který 
vykonával tento úřad od roku 1614. Z dalších funkcí jmenujme kvestora (questor), správce 
zemědělského i lesního hospodářství velkostatků Teplá a Krukanice. Od poloviny 17. století  
obstarával správu ekonomie zemědělské i lesní velkostatku Krukanice kvestor z Teplé za 
pomoci řeholníků na patronátních farách. Jedním z prvních byl farář v Pernarci Kašpar Fuss, 
pak František Weidner 1639–1647. Prvním známým řeholníkem ustanoveným pod titulem 
administrátora velkostatku Krukanice byl pro období 1650–1654 Pavel Raustl. Dalším 
známým administrátorem z řad řeholníků byl v letech 1693–1701 Valentin Weiss, který sídlil 
v Podmoklech. Posledním administrátorem byl v letech 1789–1793 Cornelius Kaiser. 

Vedle administrátorů jsou v katalozích56 uváděni i koadministrátoři (coadministrator). 
Posledním známým koadministrátorem byl Gotfried Windirsch v letech 1743–1746. Roku 
1747 ustanovil opat Jeroným Ambrož v Krukanicích prvního světského úředníka a od této 
doby zmínky o koadministrátorech mizí. V období 1793–1804 nebyl v Krukanicích 
administrátor jmenován a ekonomii spravoval hospodářský úředník. Teprve roku 1804 se 
inspektorem krukanického velkostatku stal řeholník Kašpar Miesner a titul administrátora se 
už nevyskytuje. Ustanovením lesního inspektora, řeholníka Gregora Högga roku 1829, se 
zmenšil okruh působnosti inspektora krukanického velkostatku o lesní ekonomii. Podle 
instrukce z 16. 1. 1814 řídil krukanický inspektor hospodářské konference, které se konaly 
jednou týdně, a zápisy z nich předkládal opatovi. Inspektor vedl i hlavní pokladnu, do níž 
hospodářský úředník odváděl přebytky z příruční důchodní pokladny. Až do první pozemkové 
reformy ve 20. letech 20. století byli řeholníci spravující velkostatek nazýváni inspektory.  

Rybniční hospodářství měl na starosti provizor. Prvním známým provizorem tepelské 
kanonie byl Pavel Herold, který zemřel roku 1618. Provizor příslušel stejně jako kvestor mezi 
„maiores domus“. Do druhé poloviny 18. století spravoval provizor rybní hospodářství, pak 
zemědělskou i lesní ekonomii tepelského velkostatku, které do té doby řídil kvestor. Když byl 
roku 1829 ustanoven lesní inspektor Gregor Högg, zmenšil se okruh působnosti provizora o 
lesní ekonomii tepelského velkostatku. Podle instrukce vydané opatem Koppmannem roku 
1831 předsedal provizor hospodářské konferenci, pečoval o patronátní budovy (jednou ročně 
objížděl všechny fary a zprávu o jejich stavu podával opatovi), pečoval o hospodářské dvory, 
cihelny, vápenky, stavební činnost, dohlížel na výmlat, na hraniční záležitosti, na důchodní 
úřad a konferoval všechny jeho příjmy i výdaje vyjma platů deputátních a stálých, schvaloval 
všechny koupě a prodeje, z nichž významnější musel schválit opat a kapitula.  

Důležitou osobou byl také tepelský hejtman, zvaný též kapitán nebo vrchní (Director, 
Oberamtmann), který však nebyl řeholníkem, a tedy ani členem kapituly. Měl na starosti 
politickou i soudní správu velkostatku tepelského i krukanického. V polovině 18. století 
vyvstal spor mezi tepelským hejtmanem Relichem a kvestorem Leopoldem Fischerem, který 
dává nahlédnout do vztahu mezi oběma úředníky. Hejtman si stěžoval, že kvestor vystupuje 
jako jeho nadřízený a zasahuje i do politických a soudních záležitostí, které má na starosti 
hejtman. Z odpovědi na stížnost vyplývá, že řízení hospodářství bylo vždy v minulosti při 
kvestuře, tedy při osobě duchovní, že hejtmanovi náležela jen politická a soudní agenda.57  

V tepelské kanonii byl v 19. století nově ustanoven lesní inspektor (inspector 
sylvarum) a zřídelní inspektor Mariánských Lázní (inspector fontium). Prvním inspektorem 
v Mariánských Lázních se stal v roce 1817 premonstrát tepelské kanonie Anselm Gschier. 
Jeho úkolem bylo řídit a dohlížet na ekonomii lázeňského provozu a podniku zasilatelství 
minerálních vod. S hospodářskou správou lázní inspektorovi pomáhal lázeňský správce, jehož 

                                                 
56 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 382, ukn 13, Katalog tepelských kanovníků z let 1603–1670; 
inv. č. 387, ukn 18, Katalog tepelských kanovníků, 1830–1880; inv. č. 660, ukn 65, Katalog řeholníků od 
opatství Bedřicha Füssla po Jeronýma Ambrože, [1780]. 
57 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 635, kar 89, neshody hejtmana Relicha s kvestorem o 
kompetence. 



17 
 

byl inspektor představeným. Správce lázní vedl všechny lázeňské budovy po technické 
stránce, navíc také zajišťoval a řídil i stavební činnost v režii tepelského kláštera. 

V čele hospodářské správy velkostatků Teplá, Krukanice, lesní správy a hospodářské 
správy Mariánských Lázní od 19. století stály vždy dvě osoby, tepelský řeholník jako 
zástupce vlastníka a civilní odborník. Dvojím charakterem vrchnostenských úředníků se 
správa tepelského panství lišila od poměrů vládnoucích na velkostatcích světských majitelů.  

 
II. Vývoj a d ějiny archivního fondu 

 
Archiv i klášterní knihovna byly v klášteře uloženy i spravovány společně. Písemnosti 

tepelského kláštera se dochovaly do dnešní doby v nebývalém rozsahu, na rozdíl od většiny 
jiných archivů se tepelskému vyhnul požár či jiná pohroma, která by jej zcela zničila. Přesto 
utrpěl v pohnutých dějinách jisté ztráty. Při vpádu katolických šlechticů do kláštera na konci 
května 1467 byly uloupeny graduály, antifonáře a žaltáře.58 Citelnější ztrátu znamenalo 
zničení dokumentů z doby reformace, především korespondence s reformátory, kterého se 
dopustil před rokem 1596 sakristián Jiří Scheitter. K dalším ztrátám došlo během 
Mansfeldova vpádu v roce 1621. Dokumenty utrpěly také během vpádu českého vojska do 
kláštera v září 194559 a během přepadení kláštera ozbrojenými příslušníky StB, SNB a 
lidových milic v noci ze 13. na 14. dubna 1950. Je logické, že atraktivnější vazby tepelské 
knihovny se stávaly kořistí samozvaných návštěvníků kláštera častěji, než knihy či 
dokumenty archivu.  

Od 16. století najdeme zmínky o využívání archivu. Ve sporech vzniklých v důsledku 
zástavy kláštera panovníkem Ferdinandem I. Jindřichovi z Plavna roku 1544 si král o dva 
roky později vyžádal od kláštera všechny důchodní knihy a účty, aby je dal prozkoumat. 
Údajně musel s důchodními knihami odcestovat roku 1567 do Prahy opat Jan Myšín a za 
účelem vymáhání dávek byly také roku 1618 od kláštera vyžádány urbáře.60  

Archiv kanonie od 17. století spravovali kronikáři (analisté),61 kteří jej využívali jako 
nejdůležitější pramen pro svou práci. Pořádání archivu se věnoval Adrian Fritsch, který 
zmanipuloval některé jeho písemnosti (viz příloha č. 7). Od konce 18. století jsou jmenováni 
ke správě klášterních dokumentů přímo archiváři.62 Z nich se o archiv zasloužil rozsáhlou 
prací zejména Filip Klimeš, autor objemného katalogu knihovny, repertáře listin a opatské 
korespondence.63 Pravděpodobně za Filipa Klimeše, či snad ještě za jeho předchůdce Bruna 
Gilly, pracoval v archivu po několik let František Palacký na opisování listin klášterního 
archivu. Regesty a opisy listin pořídil Klimeš pravděpodobně z podnětu Pavla Josefa Šafaříka, 
který ho o to roku 1842 požádal. Roku 1845 jich Klimeš zaslal na 300 a Václav Vladivoj 
Tomek pak všechny uložil v univerzitní knihovně. Roku 1846 pracoval několik týdnů 
v tepelském archivu i Karel Jaromír Erben.64 

Za druhé světové války se v archivu soustavně nepracovalo a ani po válce mu nebyla 
věnována dostatečná péče. Koncem 40. let převor Heřman Josef Tyl usiloval o získání 
odborného archiváře. Ačkoli se mu roku 1950 podařilo získat pro tuto práci redaktora a 

                                                 
58 DOLISTA, Karel. Tepelský klášter v pozdní gotice a renesanci. Minulostí západočeského kraje V. Plzeň 1967, 
s. 173–197. 
59 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 2611, ukn 305, Pamětní kniha fary Pernarec se zápisy Zikmunda 
Sudíka o poválečných poměrech v kanonii. 
60 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 616, kar 73, korespondence opata Jana VI. Myšína. 
61 Jako analisté působili Wenzel Schilling, Alois Hackenschmidt, Calcus Hyacinthus, Fritsch Adrian, Pohl 
Michael, Schädl Sigismund, Reichl Mathias. 
62 Ferdinand Glückauf, Antonín Kramaří, Bruno Gilly, Filip Klimeš, Milo Nentwich. 
63 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 438, rep 5. 
64 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 1127, korespondence Filipa Klimeše. 



18 
 

archiváře Bořivoje Benetku,65  z dochované korespondence s archivním inspektorem Dr. M. 
Volfem je zřejmé, že práce v archivu nijak nepokročily.66 Benetkovým úkolem bylo 
především pokračovat v katalogu Filipa Klimeše, inventarizovat spisy od poloviny 17. století 
a zajistit uložení písemností v kartonech. Registratury velkostatků Teplá a Krukanice se 
nacházely ve velmi neutěšeném stavu. Dohodou s tepelskou kanonií převzal v roce 1949 
Státní archiv zemědělský hospodářské registratury do vlastní správy, na žádost převora však 
byly ponechány v klášteře. 

Přesuny tepelského archivu a jeho částí v následujících letech jeho stav jen zhoršily. 
V rámci vyklizení tepelského kláštera za účelem poskytnutí objektu Československé lidové 
armádě byl archiv v roce 1950 rovněž vystěhován.67 Zajištěním převozu byl pověřen 
přednosta krajského archivu v Litoměřicích J. Macek. Pod jeho vedením byly převzaty dne 
18. srpna, 30. srpna a 31. srpna listiny ze skříně v prelatuře, dále klášterní archiv (nazývaný 
tehdy historickým) uložený v knihovně, písemnosti z cely č. 2 (pozůstalosti kanovníků 
soustředěné sem z jednotlivých cel a písemnosti z knihovny), dále archiválie z místnosti 
v předním traktu u kostela a část písemností z archivu „vedle knihovny“. Všechny uvedené 
písemnosti byly převezeny nejprve do redemptoristického kláštera v Karlových Varech a 
odtud dne 1. září 1950 do Archivu ministerstva vnitra.68 Dne 4. září 1950 byla ještě převzata 
část písemností velkostatků Teplá a Krukanice z místnosti pod muzeem a odvezena taktéž do 
Archivu ministerstva vnitra. Společně s těmito písemnostmi byl přestěhován i hudební archiv 
kostela v Úterý a hudební archiv tepelský.69 Pracovníci Archivu ministerstva vnitra 
písemnosti nahrubo roztřídili a uložili do kartonů. Listiny zůstaly do 10. prosince 1964 
uloženy ve Státním ústředním archivu v Praze, odkud byly převezeny do Státního archivu 
v Plzni. 

Kartony se spisy, účty a jinými písemnostmi byly koncem roku 1951 převezeny do 
krajského archivního depozitáře, později Krajského archivu v Lokti. Za spisy přibyly 
z Archivu ministerstva vnitra počátkem roku 1952 také knihy, většinou hospodářské. Z Lokte 
byl archiv v roce 1955 převezen do Státního archivu v Kadani. Dle záznamu JUDr. Wágnera 
přesun proběhl bez předávacích seznamů (čj. Sar 141/1955 ze dne 6. dubna 1955). 
Z historické knihovny, která byla v tepelském klášteře zpřístupněna veřejnosti v roce 1958, 
byly k fondu v Kadani připojeny přírůstkem ze dne 26. listopadu 1964 další archiválie. 
Především se jednalo o pozůstalosti řeholníků, účetní i úřední knihy, obrazový materiál, 
fotografie, registraturní pomůcky.70  

Po převezení do Státního archivu v Plzni byl inventarizován soubor tepelských listin 
dr. Antonínem Macákem a prom. hist. Janem Pelantem. V letech 1965–1967 se pořádání 
fondu v Kadani ujali archiváři Jaroslav Fiala, Karel Malý, Ladislava Ševčíková a Eva 
Rychtaříková. První jmenovaný, Jaroslav Fiala, prom. hist., v roce 1967 sestavil inventář 
celého fondu. Inventář byl dvousvazkový, tvořily jej archivní pomůcky č. 229 a 230 a čítal 
celkem 600 stránek. Fiala v inventáři podával cenný výklad o uspořádání registratur u 
původce a o svém postupu při vytváření pořádacího schématu (viz přílohy č. 6–10). Fialovo 
pořádací schéma bylo v co možná nejvyšší míře respektováno i nyní (viz přílohu č. 2).  

V roce 1969 byla ve Žluticích otevřena pobočka Státního archivu v Plzni. Do Žlutic se 
přestěhovaly také archiválie tepelských premonstrátů včetně listin. Listiny zde zůstaly 

                                                 
65 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 726. 
66 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 1362, korespondence Klementa Žůrka. 
67 SOkA Cheb, fond Premonstráti Teplá, inv. č. 3999, likvidace tepelské kanonie, 1950–1953. 
68 Praha 1, Karmelitská 2. Archiv zde převzala dr. Stuchlíková a dr. Křivský. Srov. HLINOMAZ, Milan. Archiv 
kanonie premonstrátů Teplá. Paginae Historiae. Sborník Národního archivu 22/2 in memoriam PhDr. et Mgr. 
Vácslava Babičky, Praha 2014, s. 75.  
69 Dnes se hudebniny nachází v knihovně tepelského kláštera. 
70 Celkem 66 knih, 99 diplomů, 70 balíků. Srov. Zápis o předání, Historická knihovna Teplá-Klášter čj. 188/64 
ze dne 22. 11. 1964. 



19 
 

uloženy až do roku 2006. Originál Hroznatovy listiny byl dne 27. července 1977 zapůjčen do 
SOA v Plzni, kde zůstal uložen. 

Poté, co Jaroslav Fiala v roce 1967 sestavil inventář fondu, došlo k následujícím 
přírůstkům a delimitacím: 

• Přírůstek 12/71 z 24. listopadu 1971: Převzetí archiválií zbylých v Historické 
knihovně Teplá. Za knihovnu předal Karel Seidl, prom. fil., za žlutickou pobočku 
Státního archivu v Plzni převzala Květoslava Haubertová, prom. hist. Soupis viz ve 
spisech k fondu. 

• Přírůstek 2/72 z 20. dubna 1972: Pečetidlo chotěšovského probošta Pavla Nováka. 
Pečetidlo předal archivu města Plzně soukromý držitel a plzeňský archiv je zaslal 
Státnímu archivu ve Žluticích, kde bylo připojeno k fondu tepelského kláštera. 

• Přírůstek 7/76 z 30. prosince 1976: Archiválie zakoupené v antikvariátu Kniha, Praha 
1, Dlážděná 5. Soupis viz ve spisech k fondu. 

• Přírůstek 1/78 ze 7. srpna 1978: Dokumenty předané Památníkem národního 
písemnictví na Strahově. Obálka, kterou Památník předal, obsahovala šest složek 
s následujícími písemnostmi, které byly zařazeny do fondu na odpovídající místa:  
1. gratulační projevy tepelských převorů tepelským opatům (38 listů), 1812–1920  
- zařazeno jako inv. č. 1455, kar 323. 
2. dopisy Norberta Schachingera opatu Helmerovi, 1914 
- zařazeno jako inv. č. 1012, kar 199 (korespondence G. Helmera z roku 1914). 
3. blahopřání tepelských noviců a kleriků opatovi (patrně Karlu Reitenbergerovi) 
- zařazeno jako inv. č. 1255, kar 275, báseň pro K. Reitenbergera. 
4. rukopis A. Koppmanna „Allocutio...“, 1828; Ritus benedicendi abbatem 
- zařazeno jako inv. č. 1144, kar 245, zvolení A. Koppmanna opatem. 
5. štólové poplatky, 1820 
- zařazeno jako inv. č. 2742, kar 641. 
6.  1/dopis Mariána Heinla, 1844 – inv. č. 1005, kar 193. 
 2/Zdravice biskupu Joh. von Leis..., 1883 – inv. č. 1460, kar 328. 
 3/řeč k 80. narozeninám G. Helmera – inv. č. 1058, kar 210. 
 4/Stift Tepl Einquartierung – Aktenvermerk, 1943 – inv. č. 1064, kar 214. 

• Přírůstek 3/82 z 27. října 1982 (blíže neurčený). 
• Delimitace 1/85 ze 3. září 1985 do knihovny v Teplé:  

Původní inv. č. 422, ukn 54 – Fragmenty chorálových rukopisů z 11. – 16. století.  
Původní inv. č. 681, kar 120, část, obsahující zlomek katalogu knihovny. 
Původní inv. č. 738, kar 135, část, obsahující 7 katalogů knihovny či jejich částí 

(scholastika, filosofie, matematika, architektura, teologie, soupis knih v kapli, katalog 
knihovny pořízený Milo Nentwichem). 

Původní inv. č. 746, kar 138, část, obsahující zlomky rukopisných textů ze 14. a 15. 
století vyňatých z knižních vazeb, m. j. rukopis „Passie sanctae Ludmillae ducisse 
Bohemorum“ z počátku 16. století (4 listy, lat., bez desek). 

Původní inv. č. 1075, kar 238, část, obsahující 6 listů legendy o životě bl. Hroznaty 
„Leben des fromen und heiligen Hroznata“. 

• Přírůstek 9/87 z 21. října 1987: Archiválie určené do fondu Klášter premonstrátů 
Teplá dle rozhodnutí ASMV čj. AS/2-1120/85 ze Strahovského kláštera (SKA Praha). 
Předávací protokol z 23. 1. 1987 uložen v SOA Plzeň. Soupis viz ve spisech k fondu. 

• Přírůstek 7/90 z 25. září 1990 (blíže neurčený). 
• V létě roku 1997 byla na půdě fary ve městě Teplá objevena část klášterní spisovny 

z let 1945–1950 s vkladními knížkami. Písemnosti sem uložil na počátku padesátých 
let tepelský děkan Hroznata Sequens spolu s nadpočetnými misály, bohoslužebnými 



20 
 

rouchy a nádobím.71 Patrně se jednalo dokumenty později evidované jako 
nezpracovaná část fondu Klášter Teplá, zahrnující především písemnosti vzešlé 
z činnosti Národní správy.   

• Přírůstek z 11. února 1998, delimitační protokol OA-59/98: Delimitace ze SOkA 
Tachov. Do fondu Premonstráti Teplá bylo zařazeno pečetidlo tepelského panství (viz 
inv. č. 1504, pec 1). Pečetidlo tvořilo součást sbírek městského muzea ve Stříbře. 

• Přírůstek 5/98 a delimitace 1/98 ze 14. května 1998: Z klášterní knihovny v Teplé 
vřazena Hackenschmidtova Kniha miscelaneí (1666–1764). Do původního inventáře 
byla připsána rukou jako inv. č. 10140, kniha 33a. Nyní zařazena jako ukn 33, inv. č. 
402. Zároveň do tepelské knihovny bylo z fondu vyřazeno pět knih análů tepelské 
kanonie, původní inv. č. 391–395, knihy 23–27. Z původního inv. č. 1348, kar 323, 
byly do knihovny vyřazeny knihy Ignáce Sinkeho, Muster verschiedener 
Dichtungsarten, sv. II-VI, XII, XIII, XVI – v knihovně údajně sign. e 54. 

• Přírůstek z 2. září 1998: Ze Státního ústředního archivu v Praze zařazena k fondu 
kniha hospodářské evidence nadačního dvora Fichtelbühlhof, nalezená v pozůstalosti 
muzikologa JUDr. Zdeňka Culky. Kniha nebyla při revizi fondu identifikována, je 
možné, že se jedná o ztrátu. Kvůli nedostatečnému popisu a chybějící dataci 
dokumentu nelze však zjistit nic bližšího ani s určitostí ztrátu vykázat. 

• Přírůstek z 20. října 1998: Původ přírůstku neznámý, přírůstek nezaevidovaný. Údajně 
k původnímu inv. č. 1074 připojeny dokumenty z tvůrčí činnosti Filipa Klimeše (nelze 
doložit). Do inv. č. 616, kar 73, přiřazena opatská korespondence z let 1565–1601. 
Kniha počtů a výdajů kláštera z let 1611–1655, kterou tento přírůstek zmiňuje, nebyla 
dohledána (viz přilohu č. 4 smlouvy o úschově archiválií, čj. SOAP/020-0944/2015, 
Nalézací protokol archiválií nedohledaných během hloubkové invnetury fondu). 
Udělení Řádu železné koruny III. třídy Adalbertu Kunešovi a jeho nobilitační listina, 
původně zařazené do složky 10, jsou nyní uloženy jako inv. č. 1480, jin 89 a lip 13. 
Lesní mapy uvedené jako M 116 a M 117 rovněž nalezeny nebyly. 

• Delimitace z 25. září 2000: Do fondu Velkostatek Teplá přeřazeny 4 knihy, původně 
inv. č. 3482–3485 (ukn 820–823). 

• Přírůstek ŽP 3/05 z 20. května 2005: Od SOkA Karlovy Vary 0,08 bm spisů. Spisy 
byly zařazeny jako inv. č. 4140, kar 965, a inv. č. 4160, kar 975. 
V roce 2005 provedla Mgr. Ludmila Novotná revizi fondu, upřesnila jeho metráž a 

počet evidenčních jednotek. Po revizi ke dni 8. prosince 2005 fond vykazoval 7 969 
evidenčních jednotek, a to 370 listin, 5 924 knih, 162 registraturních pomůcek, 1 287 kartonů, 
111 fasciklů, 115 map a plánů. Jeho celková metráž činila 262,40 bm. 

Po zrušení Žlutické pobočky se měl fond v září roku 2006 fyzicky vrátit do prostor 
tepelské kanonie.72 Za tímto účelem došlo k jeho rozdělení do dvou samostatných fondů, EL 
NAD 129 a EL NAD 317 (namísto dosavadního EL NAD 129). Fond EL NAD 129, 
Premonstráti Teplá I, obsahoval toliko listiny tvořící v původním inventáři inv. č. 1–368. 
Tento fond byl ponechán v péči archivu a zůstal uložen v SOA Plzeň, později v SOkA Plzeň-
sever se sídlem v Plasích.73 Fond EL NAD 317, Premonstráti Teplá II, byl přestěhován a 
uložen u vlastníka, veden jako archivní soubor vydaný vlastníku a archivem evidovaný 
(evidenční status 4).74 Depozitní smlouva ze 6. prosince 2000 (č.j. Sar-3362/00-61) se týkala 
celého fondu. V roce 2006, kdy byl fond rozdělen a v SOA Plzeň uloženy pouze listiny, došlo 
dne 20. prosince 2006 k podepsání nové depozitní smlouvy čj. SOAP/001-2707/2006. 
                                                 
71 HLINOMAZ, Milan. „Bestia triumphans“ v tepelské kanonii aneb Jak se likvidoval mobiliář tepelského 
kláštera v letech 1950–1954. Minulostí Západočeského kraje XL. Ústí nad Labem 2005, s. 299. 
72 Protokol o přemístění archiválií čj. SOAP/001-2707/2006 ze dne 17. 10. 2006. 
73 Depozitní smlouva čj. SOAP/001-2707/2006 podepsaná 20. 12. 2006. 
74 ŽÚ 28/06, protokol o přemístění archiválií čj. SOAP/001-2707/2006 ze 17. října 2006. 



21 
 

Správcem fondu jmenovala Kanonie premonstrátů v Teplé PhDr. Milana Hlinomaze, 
Ph.D., který již od května roku 1996 působil v Kanonii jako knihovník. Milan Hlinomaz 
spravoval fond do dubna roku 2009. Fond byl uložen v severním křídle tepelského kláštera 
v místnostech někdejšího muzea i několika jiných místnostech areálu. Tyto místnosti byly 
studené, vlhké a takové uložení mělo neblahý vliv na fyzický stav archiválií. Fond se navíc 
ocitnul ve značném nepořádku a za dobu, po kterou byl u vlastníka uložen, se tento neutěšený 
stav spíše umocňoval. O uložení fondu, zacházení s ním i o jeho stavu podává podrobnou 
zprávu s deseti přílohami Mgr. Michaela Bäumlová, která nastoupila na místo knihovnice 
tepelské kanonie po Hlinomazově odchodu v roce 2009.75 Milan Hlinomaz díky svému 
působení v Teplé vytvořil celou řadu studií, které se věnují klášteru, jeho osobnostem i 
samotné knihovně a archivu, viz seznam pramenů a literatury.  

V roce 2012 požádal vlastník o opětovné uložení fondu Premonstráti Teplá II u SOA 
v Plzni a fond byl v dubnu 2012 přestěhován do depozitáře SOkA Cheb. Zde je uložen na 
základě smlouvy o úschově archiválií čj. SOAP/006-1244/2012 z 25. dubna 2012. 

 
III. Archivní charakteristika archivního fondu 

 
Na základě vyhlášky č. 101/1974 Sb. (o uznávání archiválií za kulturní památky a 

zvýšené ochraně archiválií jako kulturních a národních kulturních památek) Ministerstvo 
vnitra ČSR prohlásilo dne 7. července 1977 Hroznatovu listinu (inv. č. 1) za archivní kulturní 
památku č. 13. Prom. hist. Květoslava Haubertová, vedoucí žlutické pobočky SOA Plzeň, 
shromáždila ve zprávě z 28. prosince 1981 veškerou dokumentaci k této listině (viz 
dokumentaci fondu Premonstráti Teplá) a listina byla v konzervační dílně SOA Plzeň 
restaurována. 
Stav fondu v době jeho předání SOkA Cheb nebyl uspokojivý a prakticky nebylo 
možné okamžitě stanovit, zda počet evidenčních jednotek skutečně odpovídá stavu 
uváděnému na EL NAD. Proto dle smlouvy o úschově archiválií76 proběhla na pracovišti 
SOkA Cheb hloubková inventura fondu, jejímž výsledkem byly přílohy ke smlouvě o 
úschově č. 4 – Nalézací protokol o archiváliích nedohledaných během hloubkové inventury 
fondu a č. 6 – Závěrečný protokol hloubkové inventury z 19. listopadu 2015. Inventura 
ukázala, že navzdory alarmující zprávě Mgr. Michaely Bäumlové k žádným významným 
ztrátám nedošlo. Rovněž se podařilo znovu sestavit složky stavebních plánů. Evidenčně byl 
upřesněn stav nezpracované části fondu a nově vykázáno 31 razítek, 5 kartonů, 20 map, 18 
skleněných fotografických desek, 2 štočky a 27 balíků.77 Potvrzena však byla ztráta opisu 
konfirmace privilegia městečka Úterý od císaře Karla IV. z roku 1365 Jiříkem z Poděbrad (viz 
příloha č. 4 smlouvy o úschově čj. SOAP/006-1244/2012). 

Zároveň prohlídka archiválií potvrdila jejich velmi špatný fyzický stav, především 
poškození hmyzem, prachem i plísněmi. Na některých plánech lze nalézt stopy podrážek, 
mnohé jsou potrhané. Některé archiválie zase nesou stopy necitlivého počínání tepelského 
knihovníka, který běžně vpisoval signatury a poznámky propisovací tužkou přímo do knih či 
dokumentů a stejně bezohledným způsobem umisťoval razítko kanonie (například doprostřed 
panoramatického vyobrazení rozhledu z Podhorního vrchu, map 2). 

V roce 2014 proběhla také generální inventura fondu, a to za součinnosti pracovníků 
SOA v Plzni Mgr. Miroslava Eisenhammera, Ph. D. a Mgr. Ludmily Novotné a Mgr. Hany 
Knetlové ze SOkA Cheb. Po GI byl zpřesněn časový rozsah map a konstatováno značné 

                                                 
75 Blíže nedatovaná předběžná zpráva Mgr. Michaely Bäumlové Stav archivního fondu Klášter premonstrátů 
Teplá uložena ve spisech o fondu. 
76 Čj. SOAP/006-1244/2012 z 25. dubna 2012. 
77 Viz přílohu č. 6 smlouvy o úschově – Závěrečný protokol hloubkové inventury z 19. listopadu 2015 



22 
 

poškození archiválií v důsledku jejich nevyhovujícího uložení u původce. Hlubší revize a 
změny v evidenci byly ponechány na probíhající hloubkové inventuře fondu (viz výše). 

Fond Premonstráti Teplá I (EL NAD 129), obsahující listiny, byl uložen až do 
sjednocení fondu a fyzického předání do SOkA Cheb v SOkA Plzeň-sever se sídlem 
v Plasích. Při GI dne 30. 1. 2013 byla zjištěna ztráta jedné listiny do roku 1850, evidované 
pod původním inv. č. 349 (Praha 8. ledna 1755, chirurgové měst pražských přijímají po 
složení zkoušek Ignáce Minicatiho jako chirurga). V roce 1993 však listina u fondu ještě byla, 
protože toho roku nechal ředitel SOA v Plzni tamní fotodílnou vyhotovit mikrosnímky listin, 
mezi nimiž najdeme také snímky pohřešované listiny inv. č. 349. Snímky byly vloženy do 
fondu namísto originálu. 

Průběžně probíhala restaurace a konzervace listin. Po již zmíněné restauraci 
Hroznatovy listiny inv. č. 1 v roce 1981 byly roku 1989 restaurovány listiny inv. č. 29, 33 a 
48, roku 1990 listiny inv. č. 2 a 142, roku 1991 listina inv. č. 11, roku 1992 listiny inv. č. 15 a 
71 a roku 1993 listina inv. č. 90. Před převozem do Plas byly v SOA v Plzni restaurovány 
listiny inv. č. 1–254 a 284–292. 

Uložením fondu Premonstráti Teplá II u SOkA Cheb pominul důvod k rozdělení fondu 
na dvě části, protože fondy Premonstráti Teplá I i II měly opět stejný evidenční status. Proto 
došlo k jejich sjednocení, jak evidenčnímu, tak fyzickému. Stalo se tak 22. června 2017 
uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvám ze dne 22. prosince 2006 a 25. dubna 2012 mezi 
kanonií a SOA v Plzni. Dle zmíněného dodatku byly listiny fondu Premonstráti Teplá 
převezeny a uloženy také v depozitářích Státního okresního archivu v Chebu.  

Všechny listiny evidované v původním inventáři a fondu Premonstráti Teplá I byly 
digitalizovány (původní inv. č. 1–368). Kromě digitálních reprodukcí byly SOA v Plzni 
pořizovány další bezpečnostní a uživatelské kopie listin. Tento soubor tvoří 856 mikrofilmů, 
13 listových filmů a 9 fotografií listin (původní inv. č. 1–368), dále 7 fotografií tvořících 
přílohu dokumentace Hroznatovy listiny a nedokončený soubor reprodukcí pečetí listin 
původní inv. č. 1–237, který tvoří 223 listových filmů.  

Po uložení fondu v SOkA Cheb k němu byly zaevidovány následující přírustky: 
• Na základě skartačního návrhu, který podala Kanonie premonstrátů Teplá dne 19. 

března 2013, proběhl výběr archiválií mimo skartační řízení a k fondu Premonstráti 
Teplá byly opět připojeny spisy, které původně tvořily součást původního inv. č. 713, 
kar 128. 

• Na základě protokolu o výběru archiválií v mimo skartačním řízení čj. SOAP/020-
0670/2013, které proběhlo 3. září 2013, byl k fondu jako nezpracovaný dodatek 
připojen různorodý soubor fotografií a dokumentů spolu s pozůstalostí člena kanonie 
Alexandra Oswalda (viz seznam v příloze č. 1 protokolu o mimo skartačním řízení). 
SOAP/001-1882/2013, 3. 6. 2014, č. přírůstku PP 63/14. 

• Na základě protokolu o výběru archiválií v mimo skartačním řízení čj. SOAP/020-
0116/2014, které proběhlo 4. března 2014, byly jako nezpracovaný dodatek k fondu 
připojeny dokumenty uvedené v příloze protokolu, mj. korespondence Stanislava 
Zaupera s J. W. Goethem. SOAP/001-1881/2013, 3. 7. 2014, č. přírůstku PP 64/14. 

• Přírůstek ú. z. 14/2014 z 24. dubna 2014: od SOkA Karlovy Vary, z fondu AM 
Karlovy Vary předán Katalog mincí ve sbírkách tepelského kláštera sepsaný 
knihovníkem Heřmanem Dobnerem [1829]. Kniha byla zařazena jako inv. č. 753, ukn 
74. SOAP/001-0940/2014, 3. 7. 2014, č. přírůstku PP 65/14. 
 
Významnou ztrátu pro fond představuje pohřešovaný tzv. Tepelský kopiář. Tepelský 

kopiář, v Klimešově repertáři nazývaný diplomatář, je rukopis z doby kolem roku 1540 se 
starou signaturou Ψ VI.146 o rozměrech 15,5 x 20,5 cm, opatřený renesanční koženou vazbou 
se dvěma mosaznými sponami, čítající folia IX–180 (původně označeno CLXXIX). Prvních 



23 
 

osm folií v knize chybí, na prvním dochovaném foliu IX je pokračování listiny z roku 1233. 
Kopiář obsahuje opisy tepelských listin a smluv. Dne 8. července 1957 si tuto knihu z fondu 
Premonstráti Teplá, tehdy uloženém ve Státním archivu v Kadani, zapůjčil Státní archiv Brno 
ke studiu pro Prof. PhDr. Jindřicha Šebánka, DrSc. Stalo se tak prostřednictvím Archivního 
oddělení krajské správy Ministerstva vnitra Karlovy Vary. Státní archiv Brno rukopis řádně 
vrátil dne 8. listopadu 1957. Podle jednacího protokolu Archivního oddělení krajské správy 
Ministerstva vnitra Karlovy Vary byl rukopis dne 9. 11. 1957 doručen ze Státního archivu 
Brno a podle údaje u zápisu došlo k vrácení knihy do Státního archivu v Kadani. V archivu 
v Kadani však kopiář nalezen nebyl, údajně jej nikdo do archivu nepředal. Ztratil se buď ještě 
na oddělení SNB v Karlových Varech, při přepravě do Kadaně nebo přímo v archivu, 
z dochovaných dokumentů se zatím nic bližšího zjistit nepodařilo.  

Kopiář byl fotografován roku 1946, tehdy včetně prvních osmi folií, již však 
uvolněných a vložených v knize. Tyto fotografie se nalézaly v Ústavu československých a 
světových dějin ČSAV v Praze. Dnes máme k dispozici fotografické snímky stránek kopiáře 
z října 1957, již bez prvních osmi folií, které poskytl archivu Prof. PhDr. Jindřich Šebánek, 
DrSc. v roce 1972. Jedná se o soubor 153 fotografií na papírové podložce o rozměrech 24 x 
18 cm. I přes rozsáhlé pátrání se knihu dosud najít nepodařilo. Prvních osm folií, která se 
z vazby kopiáře před jeho ztrátou uvolnila, nalezla paní PhDr. Květoslava Haubertová ze 
SOA v Plzni, pobočka Žlutice, v říjnu 1981 v materiálech pozůstalosti Roberta Köppla. 
Prvních osm folií i fotokopie kopiáře byly dodatečně vřazeny do fondu Premonstráti Teplá 
jako inv. č. 407, ukn 38.  

Během generální inventury fondu v roce 1987 byla ztráta tzv. Tepelského kopiáře, 
pohřešovaného již od roku 1957 a proto nezahrnutého ve Fialově inventáři, oficiálně 
vykázána. V roce 2001 proběhla generální inventura fondu a ztráta výše zmíněného kopiáře 
byla zanesena do evidenčního listu NAD.  

 
Reinventarizace fondu a přepracování archivní pomůcky v SOkA Cheb 
Úkolem schovatele podle čl. VI, odst. 7 smlouvy o úschově byla reinventarizace fondu 

a přepracování archivní pomůcky, které následovalo po uzavření hloubkové inventury fondu. 
Ačkoli Fialův inventář představoval velmi kvalitní pomůcku, kterou badatelé po celá léta 
hojně využívali, s postupem času stále patrněji vyvstávaly její nedostatky. Problematickou 
stránkou Fialova zpracování fondu je nakládání s evidenčními jednotkami dle tehdejší 
metodiky, která je pojímala spíše jako jednotky ukládací. Inventář evidoval toliko listiny, 
knihy, kartony, mapy a složky. V první řadě autor nerozlišoval registraturní pomůcky, 
rukopisy a úřední knihy, všechny evidoval jednou číselnou řadou. Kartony kromě spisů 
obsahovaly úřední knihy, rukopisy, fotografie, ačkoli je nebylo možné pokládat za součást 
spisu. Jako složky byly evidovány stavební plány, fotografie, kresby, grafické listy, zkrátka 
všechny archiválie, které se vzhledem ke svým rozměrům nevešly do kartonu. Od roku 1967, 
kdy byl fond zpracován, došlo také k mnohým změnám, přírůstkům k fondu či delimitacím a 
inventář se tak pomalu stával i po této stránce neaktuálním. V letech 2016–2018 proto 
proběhla kompletní reinventarizace fondu.  

Cílem reinventarizace bylo v prvé řadě učinit fond badatelsky lépe využitelným, 
zpřístupnit nezpracované dodatky fondu a dále revidovat fond tak, aby bylo učiněno za dost 
novému vymezení evidenčních jednotek dle přílohy č. 1 vyhlášky č. 645/2004 Sb. a podle 
Základních pravidel pro zpracování archiválií.78 Původní strukturu fondu reinventarizace 
rovněž nenarušila, protože Fialův inventář v co možná nejvyšší míře rekonstruoval a 
kopíroval původní uspořádání dokumentů původcem. Zde však vyvstává problém vykazování 
evidenčních jednotek. Kartony se spisy často obsahují kromě spisů i jiné evidenční jednotky, 
                                                 
78 WANNER, Michal a kol. Základní pravidla pro zpracování archiválií. Druhé, opravené a rozšířené vydání. 
Odbor archivní správy a spisové služby MV, Praha 2015. 



24 
 

které byly uspořádané tímto způsobem již původcem, pročíslovány a označeny signaturami 
spolu se spisy (např. Klimešovy manipulace). Zůstaly proto ponechány jako spisový materiál, 
protože dle  základních pravidel je třeba na ně nahlížet jako na součást spisů.79 Složky, dosud 
označované sl., jsou nově evidované jako fas (v případě diplomů), jinak jsou pouze ukládací 
jednotkou, která obsahuje mapy, technické výkresy a další vykazované evidenční jednotky.  

Během poslední reinventarizace byly vyřazeny archiválie z evidence NAD z důvodu 
přehodnocení jejich významu v rozsahu 1,26 bm. Tato vnitřní skartace se týkala pouze 
archiválií z nezpracované části fondu, které z převážné většiny vznikly v období činnosti 
národní správy. Seznam archiválií vyřazených z důvodu přehodnocení významu a multiplicity 
viz v Protokolu o vyřazení archiválií z evidence NAD čj. SOAP/20-798/2019. 

V nezpracované části fondu se nacházely archiválie Děkanského úřadu Teplá z let 
1946–1992 v rozsahu 0,88 bm, Děkanského úřadu Mariánské Lázně z let 1955–1958 
v rozsahu 0,03 bm a Farního úřadu Otročín z let 1950–1962 v rozsahu 0,04 bm. Tyto farnosti 
spadaly do patronátu tepelského kláštera a jejich duchovními správci byli zpravidla tepelští 
řeholníci. Často tomu tak bylo také po roce 1945 a i dnes spravují tyto farnosti premonstráti. 
Z tohoto důvodu se patrně také dokumenty tří zmíněných církevních úřadů octly mezi 
dokumenty tepelského kláštera. Vyřazené dokumenty byly zařazeny do fondu EL NAD 1680 
Děkanský úřad Teplá (ú. z. č. 25/2019) a EL NAD 312, Děkanský úřad Mariánské Lázně (ú. 
z. č. 26/2019). Dokumenty farního úřadu Otročín byly delimitovány do péče Státního 
okresního archivu Karlovy Vary, kde byly zařazeny do archivního fondu Farní úřad Otročín, 
EL NAD 688 (č. j. SOAP/20-0796/2019).  

Na oddíl Převorát Heřmana Josefa Tyla by logicky měly navazovat spisy kláštera 
obnoveného po roce 1990. Vzhledem k tomu, že bude tato část fondu ještě narůstat, i 
s ohledem na přerušení kontinuity kláštera v době politické nesvobody, nebyl tento zlomek 
dokumentů zatím zpracováván. Tyto dokumenty budou tvořit dodatek fondu, obsahující 
nezpracované přírůstky dokumentů vzniklých z činnosti kanonie po roce 1990. Jedná se o 
dokumenty z let 1989–1992 v rozsahu 0,01 bm (1 nezpracovaný balík). 

Spisy uložené jako inv. č. 727 a označené poř. č. 22–29, 31–51, 64–88 zůstaly v době 
pořádání fondu uloženy na sekretariátě kláštera (viz přílohu č. 4 smlouvy o úschově čj. 
SOAP/006-1244/2012). Viktoriánský řád a řád Františka Josefa, který obdržel Anselm Eduard 
Köhler (viz inv. č. 1134) se nepodařilo dohledat a byl vykázán jako ztráta (viz příloha č. 4 
smlouvy o úschově čj. SOAP/006-1244/2012). 

 
Archiválie původce se nacházejí i v jiných archivních fondech. Především se jedná o 

fond Velkostatek Teplá (Státní oblastní archiv v Plzni, 5. oddělení, EL NAD 312), který 
obsahuje dokumenty kláštera, velkostatku kláštera Teplá i velkostatku Krukanice z let (1496) 
1558–1886. Fond Státní vědecká knihovna Plzeň (Státní oblastní archiv v Plzni, oddělení 
Kancelář ředitele, EL NAD 10456) obsahuje dokumenty Vědecké a studijní knihovny Teplá 
od roku 1951. Dokumenty týkající se tepelské kanonie jsou například v SOkA Cheb, Okresní 
úřad Teplá (EL NAD 1673) – např. inv. č. 408, Záležitosti týkající se pozemků 
premonstrátského kláštera v Teplé (1883–1895), Finanční a stavební záležitosti 
premonstrátského kláštera v Teplé (1888–1903) včetně stavebních plánů. 

Zároveň fond Premonstráti Teplá obsahuje archiválie mnoha jiných původců, jejichž 
činnost byla s klášterem úzce spjata. Jedná se především o dokumenty z pozůstalostí 
jednotlivých členů kanonie, pro něž je ve fondu vymezen vlastní oddíl v manipulaci Klášter. 
Další dokumenty z pozůstalostí pak obsahuje kapitola téže manipulace nazvaná Miscelanea, 
kde jsou zařazeny například školní poznámky, přednášky, vědecké práce, fotografie či 
diplomy a vyznamenání tepelských řeholníků. Naopak jeden karton dokumentů z roku 1911 z 

                                                 
79 Základní pravidla, s. 26. 



25 
 

pozůstalosti Roberta Christopha Köpla, kanovníka tepelského kláštera, je uložen ve fondu 
Státního okresního archivu Tachov, Köpl Robert Christoph (EL NAD 717). Ve fondu 
Premonstráti Teplá nalezneme rovněž dokumenty farností, které spadaly do patronátu 
tepelské kanonie. Dále fond obsahuje dokumenty správy Velkostatku Teplá, Velkostatku 
Krukanice a Národní správy tepelského kláštera (dokumenty zařazeny mezi Hospodářskými 
úřady manipulace Velkostatek Teplá).  

Konkrétní změny, úpravy a doplnění inventáře podává výklad v příloze č. 3. Značná 
část archiválií fondu Premonstráti Teplá vykazuje různé známky poškození, způsobené jejich 
nevyhovujícím uložením (viz výše). Některé jsou zasaženy plísní, jako především úřední 
knihy. Plíseň napadla také mapy (map 47, 53 a 155). Mnohé archiválie nesou známky 
špatného zacházení, o čemž svědčí např. potrhané hřbety a obaly knih, potrhané, zašpiněné i 
pošlapané diplomy, mapy, plány. Některé z písemností napadl hmyz a hlodavci (knihy ukn 
4709, 4748, 4749, 5231, 5281, 5290, 5416, 5417, 5587, spisy v kar 1307).  

Jazykem archiválií do roku 1945 je většinou němčina, latina a čeština, najdeme také 
písemnosti v jazyce francouzském, maďarském, ruském. Po roce 1945 převládá český jazyk. 
V oddílu Školní, vědecká, literární a umělecká činnost se nachází zápisky a školní sešity 
v jazyce hebrejském, řeckém, syrském, arabském, anglickém. 

 
IV. Stru čný rozbor obsahu archivního fondu 

 
Archiv Kanonie premonstrátů v Teplé má zásadní význam nejen pro dějiny Tepelska. 

V nebývalé celistvosti zachoval písemnosti, které poskytují cenný pramen informací 
historikům nejrozličnějšího zaměření i badatelům jiných vědních oborů, například 
balneologie, geologie či architektury. Naprosto výjimečný soubor představují tepelské listiny 
v čele s Hroznatovou závětí z roku 1197. Hroznatova listina je považována za první dokument 
svého druhu vydaný soukromou osobou na našem území. Listiny tepelského archivu poskytují 
cenné svědectví o kolonizaci kraje, najdeme zde písemnosti takřka všech českých panovníků. 
Pro genealogy a heraldiky představují rovněž významný pramen, mimo jiné také díky mnoha 
dochovaným pečetím. Význam listinného archivu dosvědčuje i zájem předních osobností 
českého dějepisectví o jeho studium, například Františka Palackého, Pavla Josefa Šafaříka, 
Karla Jaromíra Erbena, Augusta Sedláčka či Karla Vladislava Zapa. 

Úřední knihy tepelské kanonie se dochovaly pro všechny oblasti správy, mnohdy 
v takřka neporušených sériích. Jsou zde zastoupeny knihy povahy statutární (knihy 
generálních, provinciálních a domácích kapitul a zápisy z vizitací), řady kopiářů opatské 
korespondence, formuláře, katalogy kanovníků, ale i knihy náboženských bratrstev, kostelní 
knihy a jiné knihy farních správ tepelského i chotěšovského patronátu. Dále ohromné 
množství souvislých řad knih hospodářských a účetních pro všechna odvětví správy tepelské 
kanonie. Hraniční protokoly se dochovaly jak v knižní, tak ve spisové podobě a první z nich 
pocházejí již z konce 16. století. 

Z aktového materiálu má velký význam například korespondence opatů i jiných 
učenců tepelského kláštera. Zde najdeme korespondenci tepelského analisty Aloise 
Hackenschmidta s Bohuslavem Balbínem (inv. č. 616), korespondenci Josefa Stanislava 
Zaupera s Johannem Wolfgangem Goethem (inv. č. 1358) a korespondencí knihovníka Filipa 
Klimeše s významnými osobnostmi českého národního života (inv. č. 1127). V pozůstalosti 
Filipa Klimeše se nachází také soubor dokumentů provázejících proces Hroznatova 
blahořečení. Mnoho životopisných dat včetně fotografií lze k různým osobnostem získat 
především z osobních spisů řeholníků a pozůstalostí. Zde jmenujme pozůstalost přírodovědce 
a astronoma Aloise Davida či pozůstalost rektora pražské univerzity Adolfa Koppmanna 
obsahující posudky filosofických prací Bernarda Bolzana. Mnoho poznámek k dějinám far, 
měst a šlechtických rodů obsahuje pozůstalost Roberta Köppla. Významná je objemná 



26 
 

pozůstalost opata Gilberta Helmera, který se zasloužil o obnovu opatství ve Spainshartu. 
Korespondence tohoto vlivného opata poskytuje cenné svědectví o jeho postojích v otázce 
národnostní a politické i o snaze čelit pozemkové reformě.  

Informace k dějinám kláštera poskytuje opatská korespondence a četné jsou také 
doklady vztahující se k ostatním premonstrátským klášterům. Jako provizorní pokračování 
tepelských análů lze využít Materiály pro pamětní knihu z let 1885–1914 (inv. č. 758). Pro 
moderní dějiny či studium totalitních režimů je významný oddíl Národní správa tepelské 
kanonie a Převorát za Heřmana Josefa Tyla. Další okruhy informací poskytují písemnosti 
vzešlé z farní správy tepelského patronátu a pro dějiny školství jsou významné také spisy 
týkající se plzeňského gymnázia či domácího teologického studia v tepelské kanonii. Stavební 
úřad a spisy patronátu jsou cenným zdrojem zpráv nejen o výstavbě tepelského kláštera, ale o 
mnoha především církevních stavbách patronátů Teplá a Chotěšov. Tento aktový materiál 
často doplňují stavební plány. Nelze pominout význam dokumentů mapujících historii vzniku 
a výstavby Mariánských Lázní i osobnost opata Karla Reitenbergra. V pozůstalosti opata 
Melchiora Mahra se nachází cenné doklady o činnosti Zřídelní inspekce v Mariánských 
Lázních, tolik významné proto, že se písemnosti této instituce takřka nedochovaly. Zbytek 
pramenů k provozu Mariánských Lázní tvoří poslední oddíl inventáře, nazvaný Zřídelní 
inspektorát Mariánské Lázně. V oddílu Ústřední správa lze nalézt doklady k činnosti lázní 
pro období po roce 1850. 

Dokmenty hospodářské správy tepelské kanonie doplňuje množství map lesních 
revírů, polností i rybníků. Život kanonie dokresluje dochovaná fotografická dokumentace. 
Vedle portrétů jednotlivých členů kanonie v ní najdeme například snímky z různých událostí 
v klášteře či na patronátních farách, exteriéry i interiéry kláštera včetně již neexistujícího 
muzea, kostelů, kaplí i Mariánských Lázní.  

 
V. Záznam o uspořádání archivního fondu a sestavení archivní pomůcky 

 
Fond Klášter premonstrátů Teplá uspořádali Jaroslav Fiala prom. hist., Karel Malý, 

Ladislava Ševčíková a Eva Rychtaříková, pracovníci kadaňské pobočky Státního archivu 
v Plzni v letech 1965–1967. Inventář sestavil a úvod napsal Jaroslav Fiala prom. hist., vydán 
byl 28. července 1967 v Kadani. 

 
Nezpracovanou část archivního fondu nově uspořádala, inventární seznam a úvod 

upravila a původní archivní pomůcku zrevidovala ve Státním okresním archivu v Chebu 
v letech 2016–2018 Mgr. Hana Knetlová. 

 
V Chebu, 12. prosince 2019      Mgr. Hana Knetlová  



27 
 

Seznam pramenů a literatury 
 

Prameny tištěné a zpracované  

Archiv český, čili, Staré písemné památky české i morawské: z archivůw domácích i cizích. 
Díl šestý / František Palacký (ed.). W Praze: [Wýbor zemský w králowstwí Českém], 1872. 

Catalogus canonicorum regularium sacri et canonici Ordinis Praemonstratensis ducalis 
ecclesiae Teplenae editus anno ... Pragae: typis filiorum Theophili Haase, 1844–1867. 

Catalogus canonicorum regularum sacri et canonici ordinis Praemonstratensis in caes. reg. 
Imperio Austriae existantum. Pragae: 1853. 

Codex diplomaticus et epistolaris Regni Bohemiae. Tomus I, II, III. / Gustav Friedrich (ed). 
Pragae: Sumptibus comitiorum Regni Bohemiae, 1904-[1907], 1912, 1942. 

Codex diplomaticus et epistolaris Regni Bohemiae. Tomi IV, fasciculus alter, Inde ab a. 
MCCXLI usque ad a. MCCLIII: (indices, exempla scripturae, sigilla, concordantias 
continens) / Sáša Dušková, Jindřich Šebánek (ed). 1. vyd. Pragae: Sumptibus Academiae 
scientiarum Bohemoslovenicae, 1965. 

Codex iuris municipalis Regni Bohemiae. Tomus IV-2. Privilegia nekrálovských měst českých 
z let 1453–1500: Privilegia non regalium civitatum provencialium regni bohemiae annorum 
1453–1500 / Antonín Haas (ed). 1. vyd. Praha: Nakladatelství Československé akademie věd, 
1960. 

Monumenta Vaticana res gestas Bohemicas illustrantia / Ladislav Klicman, Jan Bedřich 
Novák, Kamil Krofta (ed.). Pragae: Typis Gregerianis, 1907. 

Regesta diplomatica nec non epistolaria Bohemiae et Moraviae / Josef Emler (ed.). Pars II, 
Annorum 1253–1310. Pragae: Typis Grégerianis, 1882; Pars III, Annorum 1311–1333. 
Pragae: Regiae scientiarum societatis Bohemiae, 1890; Pars IV, Annorum 1333-1346. Pragae: 
Sumtibus regiae scientiarum societatis Bohemiae, 1892. 

Regesta diplomatica nec non epistolaria Bohemiae et Moraviae. Pars 5, 1346-1355. 
Fasciculus 1, 1346-1348 / Jiří Spěváček, Blažena Rynešová (ed.). 1. vyd. Praha: ČSAV, 
[1957]. 

Regesta diplomatica nec non epistolaria Bohemiae et Moraviae. Pars 7, (1358-1363). 
Fasciculus 1, (1358-1359) / Bedřich Mendl, Milena Linhartová, Václav Vojtíšek (ed.). 1. vyd. 
Praha: Nakladatelství Československé akademie věd, 1954. 

Regesta diplomatica nec non epistolaria Bohemiae et Moraviae. Pars 7, (1358-1363). 
Fasciculus 2, (1359-1360) / Václav Vojtíšek (ed.). 1. vyd. Praha: ČSAV, [1955]. s. 193-400. 
Práce Čs. akademie věd. Historický ústav. 

Regesta diplomatica nec non epistolaria Bohemiae et Moraviae. Pars VII, 1358-1363. 
Fasciculus 3, 1360-1361 / Bedřich Mendl, Milena Linhartová (ed.). I. vydání. Praha: 
Academiae Scientiarum Bohemoslovenicae, [1958]. Strana 401-592. 

Regesta imperii. VIII, Die Regesten des Kaiserreichs unter Kauser Karl IV. 1346-1378 / 
Johann Friedrich Böhmer, Alfons Huber (ed.). Innsbruck: Wagner´s Universitäts-
Buchhandlung, 1877. 

Regesta Imperii. XI, Regesten Kaiser Sigismunds (1410-1437) nach Archiven und 
Bibliotheken geordnet. Band 2, Die Urkunden und Briefe aus den Archiven und Bibliotheken 
West-, Nord- und Ostböhmens / Wilhelm Altmann (ed). Wien: Böhlau Verlag, 2015. 



28 
 

Series canonicorum regularium Ordinis Praemonstratensis in ducali Canonia Hroznataea 
Teplensi ... Thermis Marianis: Typis Josephi Gschihay, 1875–1916. 

Zbytky register králů římských a českých z let 1361–1480 / August Sedláček (ed.). Praha: 
Česká akademie císaře Frantička Josefa pro vědy, slovesnost a umění, 1914. 
 

Literatura 

BÄUMLOVÁ, Michaela. Tisky v knihovně tepelského opata Zikmunda Hausmanna. 
Bibliotheca Strahoviensis, 2004, č. 6–7, s. 135–155. 

BÄUMLOVÄ, Michaela. Případ neuvěřitelný, jakož i po staletí neslýchaný: vražda spáchaná 
v tepelském klášteře roku 1503. Sborník muzea Karlovarského kraje, 2013, roč. 21, s. 19–28. 

BRANDL, Benedikt. Geschichte der Seligsprechung des seligen Hroznata. S. L.: s. n., 
[1898]. 

BRANDL, Engelbert. Opat Karel Reitenberger: zakladatel Mariánských Lázní. Vydání první. 
Teplá: Místní akční skupina Náš region společně s Úterským občanským sdružením Bart, 
[2014]. 

ČERMÁK, Dominik Karel. Premonstráti v Čechách a na Moravě: Stručné vypsání osudů 
jednotlivých buď ještě stávajících neb již vyhlazených kláštěrů toho řádu dle roků jich 
založení. Praha: Nákladem kanonie Strahovské, 1877. 

DIETL, Hroznata Josephus. Beiträge zur Geschichte des Stiftes Tepl. Pilsen: 
Kommissionsverlag A. H. Bayer, 1917. 

DIETL, Hroznata Josephus. Der selige Hroznata und die Anfänge der Abtei Tepl. 2. Teil. 
Marienbad: Kommissionsverlag A. H. Bayer, 1917. 

DOLISTA, Karel. Tepelský klášter v pozdní gotice a renesanci. Minulostí západočeského 
kraje, 1967, č. 5, s. 173–197. 

FERANC, Daniel. Tepelský převor Heřman Josef Tyl. Brány pekelné ji nepřemohou: kapitoly 
z pronásledování církví v Československu kolem roku 1950, 2013, s. 48–71. 

Festschrift zum siebenhundertjährigen Jubiläum der Gründung des Praemonstratenser Stiften 
Tepl, Mariánské Lázně: 1897. 

FIALA, Jaroslav. Klášter premonstrátů Teplá 1197–1950: inventář [tiskem nepublikovaná 
archivní pomůcka č. 229]. Státní archiv Plzeň, 1967. 

GRASSL, Basil. Geschichte und Beschreibung des Stiftes Tepl. Pilsen: vlastním nákladem, 
1910. 

HAUBERTOVÁ, Květoslava. O nejstarších tepelských listinách. Plzeň: Státní oblastní 
archiv, 1981.  

HAUBERTOVÁ, Květoslava. Tepelský archivář Filip Matěj Klimeš a jeho styky s Pavlem 
Josefem Šafaříkem: (s edicí sedmi Šafaříkových dopisů). Sborník Chebského muzea, 1996, s. 
50–57. 

HAUBERTOVÁ, Květoslava. K historii Hroznatovy listiny z roku 1197 (CDB I č. 357). 
[tiskem nepublikovaná stať]. 1997. 

HLINOMAZ, Milan. Chebští rodáci v klášteře Premonstrátů Teplá mezi léty 1600–1945. 
Sborník chebského muzea, 1997( vydáno 1998), s. 36–42.  



29 
 

HLINOMAZ, Milan. Vzácnosti z fondu tepelských prvotisků. Knihy a dějiny, 1999, roč. 6, č. 
1–2, s. 36–47.  

HLINOMAZ, Milan. Tepelský historik Benedikt Brandl. Sborník Chebského muzea, 1999 
(vydáno 2000), s. 120–129. 

HLINOMAZ, Milan. Tepelský opat osvícenec Heřman Trautmannsdorf (1767–1789). Sborník 
Chebského muzea, 2000 (vydáno 2001), s. 63–70. 

HLINOMAZ, Milan. Neznámý náhrobník rodu ze Žeberka v Klášteře premonstrátů v Teplé. 
Sborník Chebského muzea, 2000 (vydáno 2001), s. 103–105. 

HLINOMAZ, Milan. Blahoslavený Hroznata, jeho rod a znak. Příspěvek k počátkům české 
genealogie a heraldiky. Heraldika a genealogie: zpravodaj České heraldické a genealogické 
společnosti, 2000, roč. 33, s. 125–138. 

HLINOMAZ, Milan. Blahoslavený Hroznata Tepelský. II. Přehled současných znalostí o jeho 
životě: rodiště, rok narození, rodiče. Na Hroznatově míse: sborník Řeholní kanonie 
premonstrátského řádu v Teplé, 2000, č. 2, s. 17–23. 

HLINOMAZ, Milan. Karlovarští rodáci v Klášteře premonstrátů Teplá. Historický sborník 
Karlovarska, 2000, č. VIII, s. 37–48. 

HLINOMAZ, Milan. Němečtí badatelé oboru PVH v Klášteře premonstrátů Teplá. Česká 
beseda o německých badatelích v oblasti pomocných věd historických, archivnictví a edic 
historických pramenů: příspěvky z konference pořádané 12. listopadu 1999 v Ústí nad Labem 
katedrou historie Pedagogické fakulty Univerzity J.E. Purkyně v Ústí nad Labem a katedrou 
pomocných věd historických a archivního studia Filozofické fakulty Univerzity Karlovy v 
Praze, 2000, s. 9–12. 

HLINOMAZ, Milan. Přehled tepelských prvotisků. Minulostí západočeského kraje, 2000, č. 
XXXV, s. 167–243. 

HLINOMAZ, Milan. Knihovna Kláštera premonstrátů Teplá. Opera romanica 1. K výzkumu 
zámeckých, měšťanských a církevních knihoven = Pour une étude des bibliotèques 
aristocratiques, bourgeoises et conventuelles, 2000, s. 205–213. 

HLINOMAZ, Milan. Knihovna Kláštera premonstrátů Teplá. Sbírka map, plánů a atlasů. 
Lexikon mapových archivů a sbírek České republiky. Praha: Historický ústav AV ČR, 2000, s. 
215–231. 

HLINOMAZ, Milan. Postinkunábule a paleotypy v knihovně Kláštera premonstrátů Teplá. 
Minulostí západočeského kraje, 2001, č. XXXVI, s. 147–253. 

HLINOMAZ, Milan. Blahoslavený Hroznata Tepelský. III. Přehled stavu současných znalostí 
o jeho životě: rodový původ. Na Hroznatově míse: sborník Řeholní kanonie premonstrátského 
řádu v Teplé, 2001, č. 3, s. 29–39. 

HLINOMAZ, Milan. Několik tezí k dějinám kláštera Chotěšov s přihlédnutím k tepelským 
fondům. Minulostí Západočeského kraje, 2003, č. XXXVIII, s. 185–195. 

HLINOMAZ, Milan. Klášter premonstrátů Teplá. Přehled dějin duchovního fenoménu 
Tepelska. Karlovy Vary: Státní okresní archiv Karlovy Vary, 2003. 

HLINOMAZ, Milan. Tepelský opat Petr Möhler. Jeho působení v Čechách do vysídlení roku 
1948. Historický sborník Karlovarska, 2004, s. 143–154. 



30 
 

HLINOMAZ, Milan. „Bestia triumphans“ v tepelské kanonii aneb Jak se likvidoval mobiliář 
tepelského kláštera v letech 1950–1954. Minulostí Západočeského kraje, 2005,  č. XL, s. 
275–318.  

HLINOMAZ, Milan – MILDORFOVÁ, Lucie. Alois Martin David (8. 12. 1757 – 28. 2. 
1836). K 250. výročí narození nejvýznamnější vědecké osobnosti Tepelska. Sborník muzea 
Karlovarského kraje, 2008, č. 16, s. 123–140. 

HLINOMAZ, Milan. Archiv kanonie premonstrátů Teplá. Paginae Historiae. Sborník 
Národního archivu in memoriam PhDr. et Mgr. Vácslava Babičky. 2014, č. 22/2, s. 74–85. 

HOFFMANN, František. Soupis rukopisů knihovny Kláštera premonstrátů Teplá I., II. Praha: 
Archiv Akademie věd České republiky, 1999. 

KARLÍK, Hugo. Gründung der Prämonstratenser Abtei Tepl in Böhmen nach Urkunden, 
Legenden und Sagen. Leipzig und Meissen: Göschen´sche Verlagshandlung, 1856. 

KARLÍK, Hugo. Hroznata und die Praemonstratenser Abtei Tepl. Plzeň: Druck von Carl 
Maasch Selbstverlag, 1870. 

KARLÍK, Hugo. Fest-Schrift zum Siebenhundertjaehrigen Jubiläum der Gründung des 
Praemonstratenser-Stiftes Tepl. Tepl: 1893. 

KLEMENT, Franz. Der politische Bezirk Tepl. Tachau: F. Klement, 1882. 

KLIMEŠ, Filip. Stift Tepl: Uibersicht der merkwürdigsten, in den Annalen des 
Prämonstratenser-Stiftes Tepl verzeichneten Ereignisse in und ausser dem genannten Stifte 
seit dessen Gründung. Prag: [nakladatel není známý], 1859. 

KROH, Josef. K dějinám města Úterý. Život Plzeňska: kulturní a vlastivědný měsíčník 
plzeňského kraje, 1954, č. 5, s. 137–138.  

KUBÍN, Petr. Ztracené a znovunalezené pečeti na nejstarších listinách tepelského kláštera. 
Osudy klášterních listin v nedávné minulosti. Facta probant homines: sborník příspěvků k 
životnímu jubileu prof. Dr. Zdeňky Hledíkové, 1998, s. 227–243. 

KUBÍN, Petr. Účast bl. Hroznaty na křížových výpravách a založení kláštera Teplá. Studie o 
životní etapě českého velmože na konci 12. století. Západočeský historický sborník, 1998, č. 
4, s. 41–66. 

KUBÍN, Petr. Blahoslavený Hroznata: kritický životopis. Praha: Vyšehrad, 2000.  

KUBÍN, Petr. Kult blahoslaveného Hroznaty do roku 1634. Světci a jejich kult ve středověku. 
Sborník Katolické teologické fakulty Univerzity Karlovy, 2006, s. 51–82. 

KUBÍN, Petr. Kult bl. Hroznaty v době humanistické a barokní. Minulostí Západočeského 
kraje, 2014, roč. 49, s. 54–74. 

KUBÍN, Petr. Hroznata Tepelský a jeho kult ve středověku a raném novověku: stručný 
přehled výsledků bádání. Historická dílna: sborník příspěvků přednesených v roce 2013, 
2014, č. 8, s. 5–12. 

MRKVIČKA, Antonín – HRUBEŠ, Jiří. Knihovna Teplá - Klášter. Praha: Státní turistické 
nakladatelství, 1962. 

PROFOUS, Antonín – ŠMILAUER, Vladimír – SVOBODA, Jan. Místní jména v Čechách: 
jejich vznik, původní význam a změny. Praha: Nakladatelství Československé akademie věd, 
1947–1960. 



31 
 

ROUBÍK, František. K počátkům státní péče o městské archivy v Čechách. Časopis archivní 
školy, 1924, roč. 2, s. 35. 

ŘEHÁČEK, Karel. Němci na Karlovarsku v letech 1945–1948. Plzeň: K. Řeháček, 2011. 

SCHMIDT, Erhard (ed.) – VOGT, Gilbert (ed.). Das Stift Tepl und die Prämonstratenser in 
Obermedlingen. Donauwörth: Auer, 1993. 

SVÁTEK, Josef. Organisace řeholních institucí v českých zemích a péče o jejich archivy. 
Sborník archivních prací, 1970, s. 503–624. 

ŠIMÁK, Josef Vítězslav. Chotěšovské zprávy o selské bouři r. 1680. Věstník královské české 
společnosti nauk, 1900, č. 10.  

NOVÁČEK, Karel – ŠIROKÝ, Radek. První etapa výzkumu v areálu premonstrátské kanonie 
v Teplé. Památky západních Čech: studie a zprávy, 2011, č. 1, s. 37–47. 

NOVÁČEK, Karel – ŠIROKÝ, Radek – STARKOVÁ, Lenka. Pokračování výzkumu v areálu 
premonstrátské kanonie v Teplé. Památky západních Čech, 2014, č. IV, s. 7–19. 

TOTZAUER, Robert. Entstehungsgeschichte der Stift Tepler geologischen Goethe-
Sammlung. Beiträge zur Geschichte des Stiftes Tepl, 1925, s. 259–278. 

TRNKA, Pavel. Diplomatika a správa kláštera Teplá ve druhé polovině 15. století [tiskem 
nepublikovaná diplomová práce]. Praha: Filozofická fakulta Univerzity Karlovy, Katedra 
pomocných věd historických a archivního studia, 2016. 

VACEK, Václav Jaroslav. Die Choralhandschriften des Stiftes Tepl. Zum 700jährigen 
Todestage des seligen Hroznata des Gründers der Tepl und Chotieschau, 1917, II. díl, s. 118. 

VACEK, Wenzel. Die Choralhandschriften des Stiftes Tepl. Tepl: Stift, 1901. 

VLČEK, Vojtěch. Perzekuce mužských řádů a kongregací komunistickým režimem 1948–
1964. Olomouc: Matice cyrilometodějská, 2004. 

WANNER, Michal a kol. Základní pravidla pro zpracování archiválií. Druhé, doplněné a 
rozšířené vydání. Praha: Odbor archivní správy a spisové služby MV, 2015. 

WINTER, Zikmund. Život církevní v Čechách: kulturně-historický obraz z XV. a XVI. století. 
V Praze: Česká akademie císaře Františka Josefa, 1895. 

WINTER, Zikmund. Život církevní v Čechách: Kulturně-historický obraz z XV. a XVI. století. 
Svazek druhý / Sepsal Zikmund Winter. V Praze: Nákladem České akademie císaře Františka 
Josefa pro vědy, slovesnost a umění, 1896. 

WITZANY, Jiří – ČEJKA, Tomáš – KROFTOVÁ, Klára – MARŠÍK, Václav – ZIGLER, 
Radek. Sanace vybraných klenbových konstrukcí konventu kláštera premonstrátů v Teplé. 
Zprávy památkové péče, 2015, č. 5, s. 450–456.  

ŽIŽKA, Jan. Hospodářské dvory bývalých panství v Čechách. Praha: Národní památkový 
ústav, územní odborné pracoviště středních Čech v Praze, 2016. 



32 
 

Příloha č. 1: Seznam použitých zkratek 

 
AM archiv města 
AP archivní pomůcka 
ASMV archivní správa ministerstva vnitra 
bal balíky 
bl. blahoslavený 
bm běžný metr 
CDB Codex diplomaticus et epistolaris Regni Bohemiae 
cís. král. císařský a královský 
cpa cenné papíry 
č. číslo 
č. k.  číslo katastru 
č. přír. číslo přírůstku 
čj. český jazyk 
čj.  číslo jednací 
čp.  číslo popisné 
čsl. československý 
EL NAD evidenční list Národního archivního dědictví 
ele elench 
evid. jedn. evidenční jednotka 
fa, fy firma, firmy 
fal fotoalba 
fas fascikl 
fsd fotografické desky 
fsn fotografie na papírové podložce 
GI generální inventura 
gli grafické listy 
ind index 
inv. č.  inventární číslo 
jin jiné (evidenční jednotky) 
JSČZ jednotný svaz českých zemědělců 
k. ú.  katastrální území 
kar karton 
KNV krajský národní výbor 
kre kresby 
ktt kartotéka 
lat. latinsky 
lfi listové filmy 
lio listiny do roku 1850 
lip listiny po roce 1850 
map mapa 
mj. mimo jiné 
MNV místní národní výbor 
MSK místní správní komise 
msk místní skupina 
MV ministerstvo vnitra 
něm.  německy 



33 
 

n. p.  národní podnik 
NS národní správa 
NSDAP Nationalsozialistische deutsche Arbeiterpartei 
OA okresní archiv 
odd. oddělení 
ONV okresní národní výbor 
OSK okresní správní komise 
orig. originál 
otd samostatné pečetě, odlitky pečetí a otisky typářů 
pap. papír 
pec pečetidlo 
perg.  pergamen 
pnp předměty numizmatické povahy 
poh pohlednice 
ppr podací protokol 
PTP pomocné technické prapory 
původní inv. č.  inventární číslo archivní pomůcky Jaroslava Fialy z roku 1967 
r. rok, roku 
raz razítka 
RBM Regesta diplomatica nec non epistolaria Bohemiae et Moraviae 
rep repertáře 
rkp rukopisy 
ROH Revoluční odborové hnutí 
s. strana 
s. l.  sine loco (bez udání místa) 
SdP Sudetendeutsche Partei 
sign. signatura 
Sl. složka 
SLS Státní lesy a statky 
SNB Sbor národní bezpečnosti 
SOA státní oblastní archiv 
SOkA  státní okresní archiv 
StB státní bezpečnost 
sto štočky 
SÚC Stání úřad pro věci církevní 
tel. telefon 
tio tisky do roku 1800 
tip tisky po roce 1800 
tvy technický výkres 
ukn úřední kniha 
ú. z. úřední záznam 
ÚRO Ústřední rada odborů 
vyd. vydáno 
ZNV Zemský národní výbor 
ŽP živý přírůstek 
 

 



34 
 

Příloha č. 2: Pořádací schéma fondu80 
KLÁŠTER 

 
 časový rozsah rozmezí inv. č.  evidenční jednotky – stav po revizi 2015 

I. Listiny 1197–1908 1–369 lio 1–357, lip 1–12  
II. Knihy 1518–1940 370–428 ukn 1–59 
III. Spisový materiál:    
 Registraturní pomůcky [1750]–1850 429–438 rep 1–5, ind 1–3, ele 1–2 
 Archiv I 1437–1838 439–474 kar 1–17, otd 1–198 
 Archiv II 1578–1850 475–560 kar 18–38, ukn 60–62 
 - Scrina 1. 1641–1837 475–508 kar 18–30, ukn 60 
 - Scrina 2.  1612–1781 509–540 kar 30–35, ukn 61–62 
 - B II Romana papalia 1631–1782 541 kar 36 
 - D IV Acta ordinis praemonstratensis 1653–1850 542–544 kar 36–37 
 - E V Acta canoniae Teplenae 1608–1793 545–547 kar 37 
 - F VI Parochialia 1641–1728 548–549 kar 37 
 - G VII Processus et controversiae 1641–1751 550–556 kar 37–38 
 - H VIII Oeconomica et varia (1501) 1578–

1769 
557–560 kar 38 

 Manipulace písmenná 1641–1904 561–582 kar 38–46 
 Manipulace arabských čísel 1601–1943 583–607 kar 46–68 
 Manipulace římských čísel 1637–1788 608–615 kar 69–72 
 Klimešova manipulace I 1469–1831 616 kar 72–82 
 Klimešova manipulace II 1482–1873 617–701 kar 83–123, ukn 63–65 
 Nejnovější manipulace 1486–1932 702–714 kar 124–129, ukn 66–72, rkp 1–2 
 Převorát za Heřmana Josefa Tyla 1945–1951 715–734 kar 130 
 Provizoriát 1611–1938 735–751 kar 131–136 
 Knihovna [1735]–[1945] 752–760 kar 136–138, ukn 73–77, jin 1, fsn 

1–53 
 Osobní spisy řeholníků 1567–1948 761–891 kar 139–166 
                                                 
80 Vytvořeno Jaroslavem Fialou, upraveno podle aktuálního stavu po reinventarizaci v roce 2018. 



35 
 

 Pozůstalosti 
- A-Ž 
 

1447–1984 892–1366 kar 167–311, fas 1, ukn 78–79,  
rkp 3–40, tio 1–2, tip 1–48, fsn 
54–654, lfi 1, fal 1, kre 1–44, gli 
1–2, poh 1–8 

IV. Účetní 
knihy 

- příjmy a výdaje konventu, vestiáře, pokladní deníky 
kuchyně, spotřební knihy, vinné účty a deníky... 
 

1671–1934 1367–1447 ukn 80–160 

V. Miscelanea Školní, vědecká, literární a umělecká činnost 
(zápisy z přednášek, dějiny, umělecké památky, bl. 
Hroznata, Mariathermensia, hudebniny, liturgie, deníky) 
 

[1650]–[1946] 1448–1478 ukn 161–162, kar 312–358, rkp 
41–77 

Sbírka grafiky a kreseb 
 

1645–1996 1479 gli 3–255, kre 45–75, poh 9–10, 
tip 49–50, fsn 655–656 

Diplomy, vyznamenání, čestná členství a občanství a 
patronáty tepelských kanovníků 
 

1834–1938 1480 jin 2–131, lip 13 

Zemský a říšský sněm 
 

1836–1929 1481 kar 359–362 

Ecclesiastica 
 

1759–1947 1482–1483 kar 362–363, tio 3–5, tip 51–80 

Tisky:  
- Výroční zprávy plzeňského gymnázia, inv. č. 1484 
- Noviny a časopisy, inv. č. 1485 
- Tisky a zlomky nalezené v prostorách kláštera při 
opravách, inv. č. 1486 
- Sbírka reprodukcí, knihy, vzorníky, inv. č. 1487–1490 
 

[1600]–1950 1484–1490 kar 364–369, tip 81–199, tio 6–
11, rkp 78, fsn 657–699, jin 132 

Sbírka fotografií [1870]–1946 1491–1502 fsn 700–1195, fsd 1–21, poh 11–
15, gli 256–263, lfi 2, fal 2–6 

Štočky [1920] 1503 sto 1–2 
Typáře [1750]–[1990] 1504 pec 1–2, raz 1–27 



36 
 

Předměty numizmatické povahy 1800–1945 1505 pnp 1–6 
 

PLZEŇSKÉ GYMNÁZIUM 
 

 časový rozsah rozmezí inv. č.  evidenční jednotky 

I. Knihy 1851–1949 1506–1509 ukn 163–166 
II. Spisový materiál:    
 A. Registraturní pomůcky 1819–1839 1510 ele 3 
 B. Spisy 1746–1949 1511–1535 kar 370–375 
 

ÚSTŘEDNÍ HOSPODÁŘSKÉ ÚŘADY 
 

 časový rozsah rozmezí inv. č.  evidenční jednotky 

Revizní úřad:     
 Spisový materiál A. Registraturní pomůcky 1870–1882  1536–1542 ppr 1–6, rep 6 
  B. Spisy 1714–1929 1543–1545 kar 376–385 
Ústřední správa:      
 I. Knihy  1797–1834 

(1850) 
1546–1549 ukn 167–170 

 II. Spisový materiál A. Registraturní pomůcky 1850–1946 1550–1560 ppr 7–14, ele 4–6 
  B. Spisy 

 
   

  Daně a dávky I.    
  - Poplatkový ekvivalent (sign. 1) 1850–1940 1561–1583 kar 386–389 
  - Náboženský fond (sign. 2) 1871–1940 1584–1641 kar 389–405 
  - Osobní důchodová daň a daň 

z příjmu (sign. 3) 
1828–1945 1642–1739 kar 406–424 

  - Živnostenská daň (sign. 5) 1878–1941 1740–1760 kar 425 
  - Daň z vodní síly (sign. 5) 1922–1937 1761–1762 kar 425 
  - Domovní daň (sign. 6) 1893–1946 1767–1822 kar 426–429 
  - Třídní domovní daň (sign. 7) 1828–1938 1823–1857 kar 429 



37 
 

  - Daň pozemková a z obratu (sign. 
10) 

1874–1946 1858–1865 kar 430–433 

  Správa klášterního jmění II    
  - Dávka z majetku a správa 

klášterního jmění (sign. 11) 
1881–1947 1866–1882 kar 434–441 

  - Pozemnostní majetek (sign. 13) 1838–1946  1883–1948 kar 442–451 
  - Zabezpečování majetku (sign. 14) 1905–1923 1949 kar 452 
  - Hornictví (sign. 15) 1873–1931 1950 kar 452 
  - Rybolov (sign. 16) 1894–1946 1951–1953 kar 452 
  - Rybníkářství (sign. 17) 1821–1943 1954–1964 kar 452 
  - Lesnictví (sign. 18) 1875–1941 1965–1970 kar 453 
  - Služebnosti (sign. 20) 1876–1942 1971–1972 kar 454–455 
  - Pachty (sign. 22) 1831–1946 1973–1987 kar 455–466 
  - Domovní majetek (sign. 23) 1892–1944 1988–1992 kar 467–468 
  - Přestavby, novostavby, opravy 

(sign. 24) 
1905–1938 1993–1995 kar 468 

  - Ekonomie – dvory (sign. 25) 1908–1945 1996–2000 kar 469–470 
  - Pojištění (sign. 27) 1870–1945 2001–2013 kar 470–476 
  - Nákupy nemovitostí (sign. 28) 1850–1941 2014–2018 kar 477–482 
  - Odprodeje, vyvlastnění (sign. 29) 1653–1945 2019–2034 kar 482–514 
  - Směny (sign. 30) 1880–1939 2035 kar 515–516 
  - Soukromý kapitál (sign. 31) 1823–1945 2036–2044 kar 516–522 
  - Pohledávky (sign. 32) 1869–1944 2045–2048 kar 522–526 
  Konventuálové III    
  - Osobní věci (sign. 34) 1894–1946 2049–2057 kar 526–527 
  Fary a kostely IV    
  - Fary (sign. 36) 1722–1949 2058–2123 kar 527–550 
  - Kostely (sign. 37) 1796–1946 2124–2153 kar 551–554 
  Úředníci a zaměstnanci V    
  - Personální (sign. 38) 1842–1946 2154–2167 kar 555–559 
  - Penzijní pojištění (sign. 39) 1909–1946 2168–2169 kar 560–561 



38 
 

  Mariánské Lázně VI    
  - Lázeňský inspektorát (sign. 41) 1862–1941 2170–2178 kar 561–563 
  - Zasilatelství minerálních vod 

(sign. 42) 
1861–1934 2179–2181 kar 564–565 

  - Prameny (sign. 43) 1818–1937 2182–2185 kar 565 
  Velkostatek Krukanice – Pichl VII    
  - sign. 44 1830–1940 2186–2201 kar 565–568 
  Různé VIII    
  - Obce (sign. 45) [1605] 1775–

1928 
2202–2210 kar 568–569 

  - Gymnázium v Plzni (sign. 47) 1839–1924 2211 kar 569 
  - Nadace (sign. 48) 1899–1940 2212–2214 kar 569 
  - Registratura (sign. 49) 1920, 1945 2215 kar 569 
  - Různé (sign. 50) 1875–1945 2216–2225 kar 570–576 
Stavební úřad:      
 I. Knihy  1896–1930 2226–2230 ukn 171–175 
 II. Spisový materiál A. Registraturní pomůcky 1822–1929 2231–2233 ppr 15–16, ele 7 
  B. Spisy (účty, rozpočty, plány) 1736–1946 2234–2389 kar 577–613 

tvy 1–1861; fsn 1196–1203; poh 
16–17 

Lesní úřad:      
 I. Knihy  1787–1945 2390–2445 ukn 176–294 
 II. Spisový materiál A. Registraturní pomůcky 1828–1919 2446–2449 ppr 17; rep 7–9 
  B. Spisy 1528–1945 2450–2451 kar 614–623 
Mapy a plány: III. Mapy a plány  1756–1949 2452–2600 map 1–157; jin 133–135 
 

PATRONÁTNÍ A ŠPITÁLNÍ ÚŘAD TEPLÁ A CHOTĚŠOV 
 

 časový rozsah rozmezí inv. č.  evidenční jednotky 

I. Knihy: 1678–1950 2601–2665 ukn 295–359 
II. Spisový A. Registraturní pomůcky [1828]–1940 2666–2673 ppr 18–22, rep 10–13 



39 
 

materiál: 
 B. Spisy    
  1. Fary a školy (1359)1488–

1944 
2674–2759 kar 624–645 

  2. Patronátní úřad Teplá (sign. 
XIII) 
- knihy, spisy 

1692–[1820] 
 

2760 kar 646–661 
ukn 360–395 

  3. Patronátní úřad Chotěšov (sign. 
XIII) 
- knihy, spisy 

1678–[1800] 2761 kar 661–665 
ukn 396–408 

  4. Spisy určené k předání 
okresnímu hejtmanství v Teplé 
(sign. XIII) 

1781–1849 2762–2770 kar 666–675 

  5. Nová manipulace 1864–1900 2771–2794 kar 676–678 
  6. Nesignované spisy 1804–1920 2795–2802 kar 679–680 
  7. Nadace 1718–1937 2803–2829 kar 680–700 
  8. Tepelský špitál 1695–1930 2830–2837 kar 701–704 
III. Účty: A. Knihy     
  1. Tepelský patronát (1617)1626–

1943 
2838–2982 ukn 409–555 

  2. Chotěšovský patronát 1637–1926 2983–3098 ukn 556–676 
 B. Ostatní     
  1. Kostelní účet 1675–1945 3099–3283  kar 705–750 
  2. Špitální účet 1701–1876 3284–3383 ukn 677, kar 751–763 

 
VELKOSTATEK TEPLÁ 

 
I. Knihy    
 A. Dominikální agenda [1564]–[1946] 3384–3757 ukn 678–1057 
 B. Agenda přenesená:    
  1. Správa politická 1622–1830 3758–3765 ukn 1058–1065 
  2. Soudní agenda 1688–1848 3766–3788 ukn 1066–1088 



40 
 

II. Spisový 
materiál 

    

 A. Registraturní pomůcky:    
  1. Hospodářské úřady (1665) 1790–

1951 
3789–3817 ppr 23–40, ind 4–10, ele 8, rep 

14–15, fas 2 
  2. Vrchní úřad a místní soud 1773–1850 3818–3883 ppr 41–87, ind 11, rep 16–33,  
  3. Úřední komisariát Mariánské Lázně 1816–[1850] 3884–3892 ppr 88–89, ele 9–12, rep 34–36 
 B. Spisy:    
  1. Hospodářské úřady a) Nejstarší 

manipulace 
1753–1783 3893–3900 kar 764 

   b) Hospodářský, lesní 
a důchodní úřad 

1739–1904 3901–3931 kar 764–782 

   c) Správa pivovaru v 
Teplé 

1864–1945 3932–3939 kar 783–787 

   d) Hospodářské 
ředitelství 

1823–1943 3940–3970  kar 788–804 

   e) Mzdový úřad 1927–1946 3971–3996 kar 805–812 
   f) Národní správa 1868–1956 3997–4011 kar 813–834, cpa 1–105 
  2. Vrchní úřad a místní soud 1579–1910 4012–4204 kar 835–1036, ukn 1089–1091 
  3. Úřední komisariát Mariánské Lázně 1809–1850 4205–4211 kar 1037–1041 
III. Účty      
 A. Hospodářské účty:    
  1. Knihy a) Důchodní 1706–1950 4212–5352 ukn 1092–2232 
   b) Nápojové 1706–1947 5353–5602 ukn 2233–2482 
   c) Obilní 1793–1942 5603–6201 ukn 2483–3081 
   d) Dobytčí 1795–1942 6202–6621 ukn 3082–3501 
   e) Skladištní 1794–1943 6622–6825 ukn 3502–3705 
   f) Lesní 1623–1938 6826–7286 ukn 3706–4166 
   g) Rybní [1732], 1795–

1943 
7287–7480 ukn 4167–4360 

   h) Stavební 1794–1938 7481–7674 ukn 4361–4554 



41 
 

   ch) Průmyslové podniky 1829–1909 7675–7697 ukn 4555–4577 
  2. Ostatní a) Roční 1784–1804 7698–7714 kar 1042–1059 
   b) Tematické:    
    ba) Důchodní 1804–1951 7715–7888 kar 1060–1121, ktt 1–11 
    bb) Nápojový 1805–1870 7889–7899 kar 1122 
    bc) Obilní 1804–1906 7900–7992 kar 1122–1133 
    bd) Dobytčí 1804–1901 7993–8068 kar 1133–1140 
    be) Skladištní 1804–1943 8069–8152 kar 1140–1145 
    bf) Lesní 1806–1906 8153–8154 kar 1145–1147 
    bg) Rybní 1804–1938 8155–8234 kar 1147–1148 
    bh) Šichtovní (horní) 1796–1816 8235–8249 kar 1149–1152, ukn 4578 
   c) Umělá manipulace 1705–1939 8250–8258 kar 1153–1161 
 B. Účty agendy politické a soudní:    
  1. Knihy 1809–1850 8259–8279 ukn 4579–4599 
  2. Ostatní 1684–1896 8280–8372 kar 1162–1181 

 
VELKOSTATEK KRUKANICE 

 
 časový rozsah rozmezí inv. č.  evidenční jednotky 

I. Knihy    
 A. Hospodářská a dominikální agenda 1773–1926 8373–8517 ukn 4600–4745 
 B. Agenda přenesená:    
  1. Správa politická 1795–1831 8518–8527 ukn 4746–4755 
  2. Soudní agenda 1823–1838 8528–8532 ukn 4756–4760 
II. Spisový 
materiál 

    

 A. Registraturní pomůcky:    
  1. Hospodářská a dominikální agenda (1677) 1784 –

1925 
8533–8548 ppr 90–101; ele 13–15; fas 3 

  2. Agenda přenesená 1708–1850 8549–8552 rep 37–40 
 B. Spisy    



42 
 

  1. Hospodářská a dominikální agenda 1677–1935 8553–8617 kar 1181–1200 
  2. Agenda přenesená 1712–1855 8618–8641 kar 1201–1227 
III. Účty      
 A. Hospodářské účty:    
  1. Knihy a) Důchodní 1695–1938 8642–9192 ukn 4761–5311 
   b) Pivní 1796–1928 9193–9272 ukn 5312–5391 
   c) Obilní 1794–1940 9273–9591 ukn 5392–5710 
   d) Dobytčí 1811–1935 9592–9683 ukn 5711–5802 
   e) Skladištní 1794–1926 9684–9783 ukn 5803–5902 
   f) Lesní 1805–1935 9784–10060 ukn 5903–6179 
   g) Rybní 1873–1935 10061–10077 ukn 6180–6196 
   h) Stavební 1821–1937 10078–10181 ukn 6197–6300 
  2. Ostatní a) Roční 1716–1824 10182–10281 kar 1228–1286 
   b) Tematické:    
    ba) Důchodní 1825–1937 10282–10372 kar 1287–1302 
    bb) Obilní 1825–1885 10373–10416 kar 1302–1309 
    bc) Dobytčí 1825–1877 10417–10452 kar 1310–1315 
    bd) Skladištní 1825–1888 10453–10506 kar 1315–1318 
    be) Rybní 1825–1863 10507–10532 kar 1318–1319 
    bf) Flusárenský 1824–1844 10533–10545 kar 1319 
 B. Účty agendy politické a soudní    
  1. Knihy 1814–1843 10546–10558 ukn 6301–6313 
  2. Ostatní 1832–1848 10559 kar 1319 

 
ZŘÍDELNÍ INSPEKTORÁT MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 

 
 časový rozsah rozmezí inv. č.  evidenční jednotky 

I. Knihy 1808–1812 10560 ukn 6314 
II. Účty 1894–1903 10561–10579 ukn 6315–6349 



43 
 

Příloha č. 3: Výklad změn, úprav a doplnění inventáře v roce 2019 
 

I. Listiny 

Během revize tepelských listin bylo zjištěno, že mnohé z nich neodpovídají definici listin, jak 
ji dnes předkládá metodika Základní pravidla pro zpracování archiválií. Vzhledem 
k historické povaze uspořádání archivního fondu by jejich přeevidování či dokonce vyřazení 
představovalo násilný a necitlivý zásah do původního pořádacího schématu fondu. Proto bylo 
na doporučení komise pro metodiku zpracování archiválií SOA v Plzni z 24. května 2018 
rozhodnuto, že tato část fondu bude ponechána v původní podobě. Děje se tak zároveň 
s odvoláním na metodiku, která umožňuje považovat za listiny všechny dokumenty, včetně 
listů, původcem uložené ve speciálních sbírkách listin či odděleních fondu pro listiny 
určených.81 Proto zůstaly jako listiny i nadále evidovány listy či prosté opisy listů. Jedná se o 
83 ks archiválií uvedených v příloze č. 10.  

Listiny původně označené jako inv. č. 368 a) a 368 b) byly zařazeny k inventáři jako pozdější 
dodatek. Z těchto dvou listin se v prvním případě o listinu nejedná (list z 15. ledna 1741). 
Tento list byl zařazen do aktového materiálu mezi ostatní výuční listy v oddílu Archiv II, H 
VIII 3 – Oeconomica et varia do inv. č. 559. Listina označená jako inv. č. 368 b) (potvrzení 
privilegií kláštera z 22. 11. 1793) byla v novém inventáři zaevidována a zařazena 
chronologicky jako inv. č. 352, lio 352.  

Jako nezpracovaná listina byl evidován list z 15. 3. 1804, kterým lékařská fakulta jmenuje 
Franze Michálka magistrem porodnictví. Protože se jedná o nezpracovaný pozdější dodatek, 
byl tento dokument nově zařazen do oddílu V. Miscelanea, inv. č. 1476 – Medicína. 

Inventární záznamy listin byly zpřesněny a doplněny o další záznam původních signatur. 
Listiny byly navíc v souladu s novou metodikou rozděleny na listiny vzniklé do roku 1850 
(lio 1–357 pro původní inv. č. 1–356 a 368b) a jako listiny vzniklé po roce 1850 (lip 1–12 pro 
původní inv. č. 357–368).  

II. Knihy 

Knihy delimitované z tohoto oddílu, které byly nyní z inventáře vypuštěny: původní inv. č. 
391–395, ukn 23–27, inv. č. 422, ukn 54. 

Dále proběhly následující změny: 

Inv. č. 380, ukn 11: Zařazena kniha patentů vydaných konzistoří, původně inv. č. 1372 v kar 
362. 

Inv. č. 381, ukn 12: Kniha se záznamy o kázni v konventu zařazena z nezpracovaných knih. 

Inv. č. 386, ukn 17: Zařazen sylabus tepelských studentů, nalezený v původním inv. č. 591, 
kar 66. 

Inv. č. 395, ukn 26: Odhad panství Kosmonosy zařazen z nezpracovaných knih. Těžko 
zařaditelná kniha se do fondu dostala patrně za opata Raymunda III. Šimanowského, který 
uvažoval o koupi tohoto panství. 

Inv. č. 402, ukn 33: Kniha miscelaneí zařazena z nezpracovaných knih (původně také ukn 
33a). 

Inv. č. 407, ukn 38: Nově zařazen pohřešovaný „Tepelský kopiář“, na jeho místě je zde 
uložena kopie a dochované stránky. 

                                                 
81 Michal Wanner a kol., Základní pravidla pro zpracování archiválií, s. 25–26. 



44 
 

Inv. č. 409, ukn 40: Vřazeno torzo kopiáře, původně inv. č. 602, kar 74. 

Inv. č. 410, ukn 41: Vřazen registr odeslané korespondence, původně inv. č. 602, kar 77. 

Inv. č. 419, ukn 50: Vřazen kopiář opatské korespondence, původně inv. č. 414, ukn 46a. 

Inv. č. 420, ukn 51: Vřazen kopiář opatské korespondence, původně inv. č. 415, ukn 47a. 

Inv. č. 426, ukn 57: Vřazen formulář, původně inv. č. 419, ukn 51b. 

III. Spisy 

Registraturní pomůcky 

Inv. č. 429–435, rep 1–3, ind 1–3, ele 1: Vše původně evidováno jako inv. č. 423, ukn 55 a–g. 

Inv. č. 436, ele 2: Elench nalezený v inv. č. 601, kar 72. 

Inv. č. 437, rep 4: Kramaříkův-Klugův katalog sekretářského archivu  zařazen 
z nezpracovaných knih. 

Inv. č. 438, rep 5: Repertář evidován jako původní inv. č. 424, ukn 56. 

Archiv I. 

Inv. č. 454: V kar 10 (sign. III N 13) nově upravena datace. Jako prius uveden rok 1572 (opis 
dokumentu z roku 1572). 

Inv. č. 463: Nově zaevidovány otisky typářů ze sbírky pečetí z korespondence opata 
Jeronýma Ambrože jako otd 1–198, které jsou uloženy v kar 14.  

Archiv II. 

Inv. č. 507, 512, 513, ukn 60, 61, 62: Nově evidované úřední knihy, které byly ponechány na 
stejném místě inventáře, aby bylo respektováno uspořádání v archivu u původce (viz 
signatury). 

Inv. č. 557: Jako prius byl označen opis dokumentu z let 1501–1553. 

Manipulace písmenná 

Inv. č. 562, kar 38: Na příslušné místo písmenné manipulace byly zařazeny spisy označené 
sign. A II Privilegia Pontificum Romanorum Ordini Praemonstratensi concessa a Privilegia 
Canoniae Teplensi a Ducibus et Regibus Bohemiae concessa, které byly v původním obalu 
nalezeny v nezpracované části fondu. 

Manipulace arabských čísel 

Inv. č. 592: Jako prius je označen opis dokumentu z roku 1413. 

Klimešova manipulace I (opatská korespondence) 

Inv. č. 616: V kar 82 ve spisech z pozůstalosti Innocenta Maxmiliana Maxe, které jsou 
svázány, je vevázána úřední kniha a v knize je vevázána medaile. Podle Základních pravidel 
není medaile jako evidenční jednotka zvlášť vykazována, protože tvoří součást spisu, stejně 
jako vevázaná kniha.82  

Klimešova manipulace II 

Inv. č. 629, kar 86: Spolu s autentikami je zde uloženo také pět relikviářů. Relikviáře tvoří 
přílohy k autentikám (jsou tak i uváděny) a jako takové zvlášť evidovány nejsou.83 

                                                 
82 Základní pravidla, s. 33 a 34. 
83 Základní pravidla, s. 33 a 34. 



45 
 

Inv. č. 660, ukn 63–65: Nově evidovány úřední knihy, zprávy z vizitací a katalog řeholníků, 
byly však pochechány na stejném místě inventáře, aby bylo respektováno uspořádání 
v archivu původce (viz signatury). 

Inv. č. 681: Za původní karton č. 113 byl přidán nový karton č. 114, který obsahuje spisy inv. 
č. 681. Důvodem bylo lepší uložení (karton 113 byl přeplněný) i zařazení spisů předaných ze 
Strahova. 

Inv. č. 686: Za původní karton 115 (nově kar 116) byl zařazen nový karton 117. Důvodem 
bylo lepší uložení spisů z přeplněného kartonu a vložení části pozůstalosti Chrysostoma 
Pfrognera z nezpracovaného materiálu. 

Nejnovější manipulace 

Inv. č. 711: ve spisech klášterní lékárny byly nově zaevidovány úřední knihy, původně 
zařazené mezi aktovým materiálem v původním inv. č. 697, kar 125. Zůstaly však 
pochechány na stejném místě inventáře, aby bylo respektováno uspořádání v archivu původce 
– ukn 66, 67 a 72. Mezi ně byly chronologicky vřazeny čtyři další deníky vydaných receptů, 
které byly nalezeny v nezpracovaném kartonu a zaevidovány jako ukn 68, 69, 70, 71. 

Inv. č. 711, rkp 1–2: Rukopisy nalezené mezi aktovým materiálem v původním kartonu 125, 
inv. č. 697, byly jako rukopisy zaevidovány a ponechány na příslušném místě v kar 127. 

Převorát za Heřmana Josefa Tyla 

Inv. č. 715–734: Část fondu Převorát za Heřmana Josefa Tyla se nacházela ve velmi 
chaotickém stavu, způsobeném častým využíváním dokumentů badateli, ale podle všeho také 
chaotickým či nedůsledným způsobem uspořádání snad v důsledku toho, že postrádala 
jakýkoli spisový řád a registraturu. Proto byla tato část nově utříděna a došlo i k přesunům 
dokumentů mezi oddíly Národní správa a Převorát za Heřmana Josefa Tyla. V důsledku 
přemanipulování a účelného uložení dokumentů byl rozsah tohoto oddílu snížen ze dvou na 
jeden karton, kar 130.  

Obsah inv. č. 729, 731, 732 a 733 byl přesunut mezi dokumenty národní správy a nahrazen 
dokumenty z nezpracované části či dokumenty z inv. č. 734, které do tohoto oddílu svým 
původem patří. Oddíl Převorát za Heřmana Josefa Tyla byl tedy přepracován rovněž v rámci 
začlěňování dokumentů národní správy.  

Knihovna 

Inv. č. 752, ukn 73; inv. č. 753, ukn 75, 76:  Nově evidované úřední knihy, nalezené 
v původním kartonu 135 a nyní evidenčně vyčleněné. 

Inv. č. 753, ukn 74: Katalog mincí ve sbírkách tepelského kláštera, svezený s pozůstalostí H. 
Dobnera (dne 4. 3. 2014, protokol o mimoskartačním řízení čj. SOAP/020-0116/2014), byl 
jako nezpracovaná kniha dodatečně zařazen na příslušné místo. 

Inv. č. 754, kar 136: Z inv. č. 1478 sem byly přeřazeny tři dílčí seznamy knih tepelské 
knihovny. 

Inv. č. 756, ukn 77: Kniha nalezená v původním kartonu 136, která byla nově evidenčně 
vyčleněna. Kromě této knihy se v kartonu nacházela také podpisová kniha návštěv tepelské 
knihovny, která je nyní nově evidována jako jin 1. 

Inv. č. 760, fsn 1–53: Fotografie archivních archiválií a jiné fotografie uložené původcem 
v původním kartonu 138 a nyní evidenčně vyčleněny a uloženy v kar 138. 

Pozůstalosti 



46 
 

Inv. č. 892–1447: Oddíl Pozůstalosti obsahuje mnoho fotografií, rukopisů a jiných 
evidenčních jednotek, které byly nově vykázány. Také sem byly zařazeny (dle zavedeného 
abecedního pořádku) pozůstalosti dalších řeholníků z nezpracované části fondu a z novějších 
svozů. 

Z přírůstku ze dne 4. 3. 2014 doplněna inv. č. 894 – Appeltauer Heinrich, inv. č. 896 – 
Baldermann Isfrid, inv. č. 898 – Bayer Felix, inv. č. 906 – Bensch Candidus, inv. č. 914 – 
Brandl Johann, inv. č. 916 – Brunner Friedrich Mauritius, inv. č. 930 – Czech Franz, inv. č. 
931 – Czech Laurentius, inv. č. 940 – David Andreas Engelbert, inv. č. 950 – Dobner 
Heřman, inv. č. 951 – Dobrý Heřman Karel, inv. č. 954 – Dressler Ludwig, inv. č. 955 – 
Dvořák Salesius, inv. č. 958 – Ebert Friedrich, inv. č. 964 – Feyl Jiří, inv. č. 965 – Filipovský 
Dominik, inv. č. 969 – Fischer Heřman, inv. č. 970 – Fischer Ladislav Jiří, inv. č. 972 – 
Fischer Rupert, inv. č. 973 – Fitzthum Martin Joseph, inv. č. 975 – Friesner Georg, inv. č. 977 
– Fuchs Ewald, inv. č. 980 – Gebert Martin, inv. č. 982 – Gnad Bernard, inv. č. 983 – Goller 
Adalbert, inv. č. 986 – Groh Georg, inv. č. 987 – Gröschl Maximilian, inv. č. 993 – Gubernat 
Johann Bapt., inv. č. 1001 – Hammerschmid Petr, inv. č. 1003 – Hanika Zikmund, inv. č. 
1093 – Hellmich Augustin, inv. č. 1096 – Herzig Richard, inv. č. 1099 – Hoffmann Michael, 
inv. č. 1108 – Hoššak Leo, inv. č. 1112 – Hübner Kazimír, inv. č. 1115 – Chudáček Pavel, 
inv. č. 1116 – Jana Celestin, inv. č. 1118 – Janal Gregor, inv. č. 1120 – Kaderschafka 
Romuald, inv. č. 1122 – Kazda Ludolf Josef, inv. č. 1131 – Klofat Raimund, inv. č. 1133 – 
Knos Jan, inv. č. 1136 – Koch Felix, inv. č. 1150 – Koschler Placid, inv. č. 1153 – Kreibich 
Robert, inv. č. 1154 – Kriegelsteiner Alfred, inv. č. 1155 – Kroh Jiří, inv. č. 1156 – Krüttner 
Victor Wilhelm, inv. č. 1157 – Kuneš Adalbert Václav, inv. č. 1159 – Lang Amand, inv. č. 
1160 – Langhammer Meinrad, inv. č. 1162 – Laurer Albert, inv. č. 1170 – Licht Rudolf, inv. 
č. 1201 – Muhr Gerard, inv. č. 1203 – Nadler Bernard, inv. č. 1207 - Němeček Zdeněk 
Křišťan, inv. č. 1216 – Parhansl Evermod, inv. č. 1224 – Pleyer Karel, inv. č. 1225 – Plunar 
Candidus, inv. č. 1226 – Polák Marek, inv. č. 1229 – Präger Gerlach, inv. č. 1232 – Puchta 
Evermod, inv. č. 1234 – Rauwolf Egid, inv. č. 1235 – Rauwolf Ludolph, inv. č. 1245 – Reiser 
Ludwig, inv. č. 1259 – Rodler Emanuel, inv. č. 1271 – Sessl Eberhart, inv. č. 1272 – Schaffer 
Method, inv. č. 1280 – Schlosser Severin, inv. č. 1283 – Schopf Rudpert Josef, inv. č. 1284 – 
Schöppl Ferdinand, inv. č. 1287 – Schubert Gabriel, inv. č. 1292 – Schwarz Emilian Josef, 
inv. č. 1294 – Singer Isidor, inv. č. 1296 – Smetana Josef František, inv. č. 1297 – Spitzl 
Norbert, inv. č. 1298 – Springer Josef, inv. č. 1299 – Staab Ludolf, inv. č. 1301 – Stára Albert 
Hugo, inv. č. 1302 – Stiastny Benedikt, inv. č. 1303 – Stillip Emanuel, inv. č. 1304 – Stolz 
Alban, inv. č. 1306 – Stöhr Franz, inv. č. 1311 – Šašek Leopold, inv. č. 1329 – Ubl Norbert 
Georg, inv. č. 1331 – Vacek Václav Jaroslav, inv. č. 1332 – Vystrčil Quirin, inv. č. 1337 – 
Walz Ferdinand, inv. č. 1342 – Weber Valentin, inv. č. 1344 – Weinmann Johann, inv. č. 
1348 – Winkler Ambrož, inv. č. 1349 – Winter Florian Heinrich, inv. č. 1351 – Witz Bruno. 

Inv. č. 1005, kar 193: Zařazen dopis Mariána Heinla (přírůstek 1/78 ze 7. srpna 1978). 

Inv. č. 1012, kar 199: Zařazeny dopisy Norberta Schachingera opatu Helmerovi z roku 1914 
(přírůstek 1/78 ze 7. srpna 1978). 

Inv. č. 1058, kar 210: Zařazena řeč k 80. narozeninám G. Helmera (přírůstek 1/78 ze 7. srpna 
1978). 

Inv. č. 1064, kar 214: Stift Tepl Einquartierung, Aktenvermerk (přírůstek 1/78 ze 7. srpna 
1978). 

Inv. č. 1065 a 1066: Deníky podpor a darů nově evidovány jako úřední knihy (ukn 78, 79). 

Inv. č. 1144, kar 245: Zařazen spis A. Koppmanna (přírůstek 1/78 ze 7. srpna 1978). 



47 
 

Inv. č. 1215: Pozůstalost Alexandra Oswalda doplněna ze svozu na základě protokolu o mimo 
skartačním řízení čj. SOAP/020-0670/2013 ze 3. 9. 2013. 

Inv. č. 1255, kar 275: Zařazena blahopřání tepelských noviců a kleriků opatovi (přírůstek 1/78 
ze 7. srpna 1978). 

Inv. č. 1265, kar 279: Pozůstalost Josefa Vojtěcha Sedláčka v deskách se sign. Nro 2341 
zařazen z nezpracované složky. 

Inv. č. 1358: Nově byl zařazen fascikl písemností J. S. Zaupera týkající se jeho kontaktů s J. 
W. Goethem (fas 1), který obsahuje Goethovy dopisy. K fondu byl zařazen na základě 
protokolu o výběru archiválií v mimo skartačním řízení čj. SOAP/020-0116/2014, které 
proběhlo 4. března 2014. 

Inv. č. 1359, kar 293: Nově byly zařazeny nezpracované dokumenty z pozůstalosti J. S. 
Zaupera uložené ve dvou složkách. 

IV. Účetní knihy 

Inv. č. 1376, ukn 89: Zařazeno z dodatku na konci inventáře, původně inv. č. 10141, ukn 65a. 

Inv. č. 1376, ukn 89: Kniha příjmů a výdajů za oděv kanovníků nalezena v ukn 88, původně 
evidována jako ukn 65a. 

Inv. č. 1384, ukn 97: Registr pekařských výrobků nalezen v ukn 96. 

V. Miscelanea 

Inv. č. 1448, ukn 161 a 162: První svazek matriky členů „Pagatologické fakulty“ byl vyčleněn 
jako jako samostatná evidenční jednotka z původního kartonu 309. Druhý svazek byl nalezen 
v nezpracovaných knihách fondu. 

Inv. č. 1455, kar 323: Zařazeny gratulační projevy tepelských převorů tepelským opatům 
(přírůstek 1/78 ze 7. srpna 1978). 

Inv. č. 1456, kar 324: Dokumenty nalezené během různých rekonstrukčních prací byly nově 
zařazeny do inventáře z nezpracované části fondu. 

Inv. č. 1457: Spisy F. A. Reusse, balneologa z Bíliny, byly původně uložené pod inv. č. 1143, 
kar 267, kvůli špatnému přečtení jeho jména jako Leuss. Jedná se o koncept či opis Reussovy 
práce Das Marienbad bei Auschowitz auf der Herrschaft Tepl: physikalisch-, chemisch- und 
medizinisch geprüft und dargestellt vydané tiskem v roce 1813. Tento dokument byl proto 
zařazen do oddílu Miscelanea jako Mariathermensia. 

Inv. č. 1460: Původní inv. č. 1168, kar 270, označené jako Thomas Reinl, obsahovalo 
divadelní scénku „Heiratsgeschichte des Thomas Reinl von Stockhäus´ln“ v německém nářečí 
tepelsko-bezdružickém od neznámého autora z první poloviny 19. století.84 O pozůstalost 
Thomase Reinla se nejedná, je to postava hry. Rukopis byl tedy zařazen pod inv. č. 1460, kar 
328 do oddílu Miscelanea, Literatura – básně a divadelní hry. 

Inv. č. 1460, kar 328: Zdravice biskupu Joh. von Leis (přírůstek 1/78 ze 7. srpna 1978). 

Inv. č. 1468, kar 347: Z nezpracovaného materiálu byla k homiletice oddílu Miscelanea 
zařazena sbírka kázání Jana Makovského z Kosmonos. 

                                                 
84 URBAN, Michael. Heiratsgeschichte des Thomas Reinl von Stockhäus'ln. Szenen in Mundart. 
GESELLSCHAFT ZUR FÖRDERUNG DEUTSCHER WISSENSCHAFT, KUNST UND LITERATUR IN 
BÖHMEN. Deutsche Arbeit: Monatschrift für das geistige Leben der Deutschen in Böhmen. Prag: Deutsche 
Arbeit, 1911-12, 11, 670 - 674. 



48 
 

Inv. č. 1479: Sbírka grafiky a kreseb přemanipulována, nově uložena a původní kartony 355 a 
356 zrušeny. Vykázány příslušné evidenční jednotky (viz konkordanční tabulku v příloze č. 
15) a podrobně rozepsán obsah. 

Inv. č. 1480: Diplomy a vyznamenání evidovány nově jako jin 2–131. Vykázána listina lip 13 
– povýšení Adalberta Kuneše do rytířského stavu. Doplněno o písemnosti Františka Josefa 
Smetany z nezpracované části fondu.  

Inv. č. 1485: Zařazeny drobné tiskoviny z nezpracované části fondu. 

Inv. č. 1486, kar 369: Z nezpracované části fondu byly zařazeny tisky a zlomky nalezené na 
kůru, zapadlé v kostele pod podlahou a lavicemi a pod podlahou v knihovně. V rámci tohoto 
souboru evidenčně vykázány jednotlivé rukopisy a tisky. 

Inv. č. 1487–1501: Vykázány jednotlivé evidenční jednotky, celek manipulován v kartonu či 
ve složce. 

Inv. č. 1492: Z původního inv. č. 1380 přesunuty fotografie gymnázia. 

Inv. č. 1497: Fotoalbum z roku 1881 s fotografiemi konventuálů (viz příloha č. 2 smlouvy o 
úschově) zařazeno jako fal 4. 

Inv. č. 1502: Skleněné fotografické desky zařazeny z nezpracované části fondu (viz přílohu č. 
8 předávacího protokolu). K nim byla přidána jedna skleněná deska vyobrazující oltář 
s relikviářem bl. Hroznaty a jedna skleněná deska s portrétem Romualda Kaderschafky, obě 
nalezené mezi nezpracovaným materiálem. 

Inv. č. 1503: Štočky zařazeny z nezpracované části fondu (viz přílohu č. 8 předávacího 
protokolu). 

Inv. č. 1504: Dvě pečetidla a 27 razítek zařazeno z nezpracované části fondu. Jedná se o 
pečetidlo pec 1 delimitované do fondu ze SOkA Tachov (původně uložené ve sbírkách 
městského muzea ve Stříbře, dosud nese signaturu 3027 sf-82) dne 11. 2. 1998 protokolem čj. 
OA-59/98. Tato delimitace není do evidence NAD zanesena. Dále sem bylo zařazeno jako pec 
2 pečetidlo chotěšovského probošta Pavla Nováka (viz příloha č. 4 k předávacímu protokolu) 
označené jako přírůstek 2/72 ze dne 20. 4. 1972. Pečetidlo předal Archivu města Plzně 
soukromý majitel a do fondu bylo vřazeno M. Hlinomazem do kartonu 137. Zaevidováno 
bylo také 27 razítek kanonie a jí podřízených farních úřadů. 

Inv. č. 1505: Předměty numizmatické povahy zařazeny z nezpracované části fondu: 
bankocetle z roku 1800, čtyři státovky z let 1919, 1940 a 1944 a jedna bolivijská bankovka 
z roku 1945. Jedná se o pnp 1–6 z let 1800–1945. 

Plzeňské gymnázium 

Inv. č. 1509, ukn 166: Pamětní kniha a zápisy ze zasedání Německého národního spolku 
mládeže Wartburgia při gymnáziu v Plzni zařazena z nezpracovaných knih. 

Ústřední správa 

Inv. č. 1677: Nalezeno v inv. č. 2098. 

Inv. č. 1796: Daňová přiznání lázeňského domu Zlatá koule nalezena v nezpracované části 
fondu.  

Inv. č. 1883–1925: Dle katastrálních území byly do kartonů 442–446 zařazeny nezpracované 
pozemnostní archy. 

Inv. č. 1948: Spisy týkající se sporu s pozemkovým úřadem, vedeným Dr. Helbigem, z let 
1926–1945, sem byly zařazeny z nezpracované části fondu. 



49 
 

Inv. č. 1963–1964: Dokumenty nalezeny zařazené bez inv. č.  

Inv. č. 1985: Spisy týkající se pronájmu lomu ve Výškovicích, 1922–1942, zařazeny 
z nezpracované části fondu. 

Inv. č. 2062: Spisy týkající se cenných papírů z let 1932–1944 zařazeny z nezpracované části 
fondu. 

Inv. č. 2209, 2210: Spisy týkající se města Mnichova a Tachova zařazeny z nezpracované 
části fondu. 

Stavební úřad 

Složky se stavebními plány jsou jen ukládacími jednotkami, plány jsou nově evidovány jako 
technické výkresy a složky označeny inventárním číslem evidenčními jednotkami. 

Inv. č. 2230: Kopiář, původně inv. č. 2110, ukn 169, zařazen jako ukn 175, nejedná se o 
registraturní pomůcku. 

Inv. č. 2259: Zařazeno z nezpracované části fondu. 

Lesní úřad 

Inv. č. 2390–2445: Úřední knihy lesního úřadu byly evidenčně znovu uspořádány, protože 
původně inventář často jako jedinou knihu evidováno knih několik. Nyní jsou evidovány 
každá zvlášť. 

Mapy a plány 

Inv. č. 2452–2600: Z map, původně náležejících do odd. Lesní úřad, bylo vytvořeno oddělení 
samostatné, protože obsahuje i jiné než lesní mapy. Nyní se mapy člení na mapy panství a 
katastrální a mapy lesních revírů.  

Soubor map byl doplněn o mapy nezpracované: inv. č. 2452 (map 1), 2458–2481 (map 7–30), 
2483–2486 (map 32–35), 2519 (map 73), 2546 (map 103), 2559–2564 (map 117–122), 2567 
(map 125), především katastrální a některé lesní. 

Mapy původní inv. č. 2404–2406 nově evidovány jako jedna mapa inv. č. 2556 a 2407–2408 
nově jako jedna mapa inv. č. 2557, protože se jedná o sekce jednoho mapového díla.  

Původní inventární čísla 2349, 2350, 2354, 2361, 2366, 2374, 2382, 2389 a 2395 obsahovala 
namísto původně vykazované jedné evidenční jednotky evidenční jednotky dvě – nově map 
48 a 49, map 50 a 51, map 55 a 56, map 63 a 64, map 69 a 70, map 79 a 80, map 88 a 89, map 
96 a 97 a map 104 a 105. 

Patronátní a špitální úřad Teplá a Chotěšov 

Inv. č. 2601–2665: Knihy patronátního a špitálního úřadu Teplá a Chotěšov doplněny o knihy 
nezpracované. Na začátek zařazeny z nezpracovaných knih tři knihy normálií určené pro 
farnosti. Následují pamětní/kostelní knihy farností. Mezi inventáře byl z nezpracovaných knih 
zařazen inventář kůru farního úřadu Zbiroh, patrně přenesený do děkanského kostela v Teplé. 
Hudebniny, které tento inventář uvádí, se dnes nacházejí v knihovně tepelského kláštera. Dále 
sem byly vřazeny inventáře farního kostela v Číhané a Úněšově, Soupis soch farnosti Číhaná 
a knihy nadací kostela v Číhané a v Teplé. Za soupis duší města Stod byly zařazeny knihy 
zkoušek snoubenců, evidence ofěry a desátku a rejstřík míst v kostelních lavicích děkanství 
Teplá, poznámky k hospodaření fary Úterý a Číhaná. Na závěr byly zařazeny zápisy ze 
shromáždění Německé křesťansko-sociální strany lidové v městě Teplá.  

Inv. č. 2602, ukn 295, 296: Sbírka a výtah císařských nařízení pro děkanství Teplá zařazeny 
do fondu z nezpracovaných knih. 



50 
 

Inv. č. 2603, ukn 297: Výtah z patentů vydaných konzistoří zařazen z nezpracovaných knih. 

Inv. č. 2609, ukn 303: Kostelní kniha fary ve Vsi Touškově nalezena mezi aktovým 
materiálem inv. č. 1242, kar 270 a zařazena nově jako úřední kniha. 

Inv. č. 2610, ukn 304: Kostelní kniha fary Otročín zařazena z nezpracovaných knih. 

Inv. č. 2611, ukn 305: Pamětní kniha fary Pernarec zařazena z inv. č. 2114, kar 545. 

Inv. č. 2619, ukn 313: Inventář kůru farního úřadu Zbiroh zařazen z nezpracovaných knih. 

Inv. č. 2621, ukn 315: Inventář farního kostela v Číhané zařazen z nezpracovaných knih.  

Inv. č. 2622, ukn 316: Inventář filiálního kostela v Úněšově zařazen z nezpracovaných knih.  

Inv. č 2623, ukn 317: Soupis soch zařazen z nezpracovaných knih.  

Inv. č. 2624, ukn 318: Kniha nadací kostela sv. Václava v Číhané a sv. Prokopa v Úněšově I 
zařazena z nezpracovaných knih. 

Inv. č. 2625, ukn 319: Kniha nadací kostela sv. Václava v Číhané a sv. Prokopa v Úněšově II 
zařazena z nezpracovaných knih. 

Inv. č. 2631, ukn 325: Rejstřík nadačních mší kostela sv. Jiljí ve městě Teplá zařazen 
z nezpracovaných knih.  

Inv. č. 2639, ukn 333: Kniha zkoušek snoubenců fary Chotěšov zařazena z nezpracovaných 
knih.  

Inv. č. 2640, ukn 334: Kniha zkoušek snoubenců zařazena z nezpracovaných knih. 

Inv. č. 2641, ukn 335: Kniha evidence ofěry a desátku děkanství Teplá zařazena 
z nezpracovaných knih.  

Inv. č. 2642, ukn 336: Rejstřík míst v kostelních lavicích zařazen z nezpracovaných knih. 

Inv. č. 2643, ukn 337: Kniha Poznámky k hospodaření fary Úterý zařazena z nezpracovaných 
knih. 

Inv. č. 2644, ukn 338: Kniha Poznámky k správě fary Číhaná zařazena z nezpracovaných 
knih. 

Inv. č. 2656–2662, ukn 350–356: Persolvenční mešní knihy řeholníků působících ve farní 
správě byly zařazeny z oddílu pozůstalostí, kde samostatně vykazovány nebyly, do oddílu 
patronátního úřadu, protože se jedná o úřední knihy farní správy.  

Inv. č. 2665, ukn 359: Kniha Zápisy ze shromáždění Německé křesťansko-sociální strany 
lidové zařazena z nezpracovaných knih. 

Inv. č. 2742, kar 641: zařazeny štólové poplatky z roku 1820 (přírůstek 1/78 ze 7. srpna 
1978). 

Inv. č. 2760 a 2761:  V oddílu Patronátní úřad Teplá a Chotěšov je množství knih, které byly 
původně uložené v kartonech a evidované jako spisy (účetní knihy patronátu, rejstříky 
pohledávek a nedoplatků, rejstříky příjmů a výdajů patronátu...). Nyní jsou jako úřední knihy 
vykázány a kartony, které obsahovaly jen knihy, zrušeny. Původní uspořádání registratury ale 
zůstane stejné, protože původce knihy i spisy pročísloval signaturami jednou číselnou řadou a 
tuto řadu respektovali i zpracovatelé fondu. 

Inv. č. 2840: Jako jedna kniha byly pod původním inv. č. 2653 evidovány knihy tři, nyní nově 
vykázány jako ukn 411, ukn 412, ukn 413. 



51 
 

Inv. č. 2855, ukn 428: Z nezpracovaných knih byla do řady účetních knih zařazena účetní 
kniha Klausovy Křížové nadace v Budči, pokračování knihy předchozí.  

Inv. č. 2862–2865, ukn 435–438: Čtyři účetní knihy farního kostela v Číhané zařazeny 
z nezpracovaných knih. 

Inv. č. 2869–2872, ukn 442–445: Čtyři účetní knihy kaple sv. Floriána v Číhané zařazeny 
z nezpracovaných knih. 

Inv. č. 2936–2937, ukn 509–510: Dvě účetní knihy farního kostela ve městě Teplá zařazeny 
z nezpracovaných knih. 

Inv. č. 2953–2955, ukn 526–528: Tři účetní knihy filiálního kostela sv. Prokopa v Úněšově 
zařazeny z nezpracovaných knih. 

Inv. č. 2983–2997, ukn 556–570: Původní inv. č. 2928, kar 735 až původní inv. č. 2946, kar 
748 obsahovala pokladní deníky patronátu Chotěšov z let 1784–1790, 1799–1805. Knihy byly 
z kartonů vyňaty a zařazeny na začátek oddílu 2 Chotěšovský patronát, jako inv. č. 2979–
2993, ukn 556–570. Inv. č. 2983, ukn 556, nalezeno mezi spisy původního inv. č. 2928, kar 
735. Inv. č. 2984, ukn 557, nalezeno mezi spisy původního inv. č. 2929, kar 736. Inv. č. 2985, 
ukn 558, nalezeno mezi spisy původního inv. č. 2930, kar 736. Inv. č. 2986, ukn 559, 
nalezeno mezi spisy původního inv. č. 2931, kar 737. Inv. č. 2987, ukn 560, nalezeno mezi 
spisy původního inv. č. 2932, kar 737. Inv. č. 2988, ukn 561, nalezeno mezi spisy původního 
inv. č. 2933, kar 738. Inv. č. 2989, ukn 562, nalezeno mezi spisy původního inv. č. 2934, kar 
739. Inv. č. 2990, ukn 563, nalezeno mezi spisy původního inv. č. 2940, kar 742. Inv. č. 2991, 
ukn 564, nalezeno mezi spisy původního inv. č. 2941, kar 743. Inv. č. 2992, ukn 565, 
nalezeno mezi spisy původního inv. č. 2942, kar 744. Inv. č. 2993, ukn 566, nalezeno mezi 
spisy původního inv. č. 2943, kar 745. Inv. č. 2994, ukn 567, nalezeno mezi spisy původního 
inv. č. 2944, kar 746. Inv. č. 2995, ukn 568, nalezeno mezi spisy původního inv. č. 2944, kar 
747. Inv. č. 2996, ukn 569, nalezeno mezi spisy původního inv. č. 2945, kar 747. Inv. č. 2997, 
ukn 570, nalezeno mezi spisy původního inv. č. 2946, kar 748. 

Inv. č. 3004, ukn 577: Kostelní účet všech patronátních lokalit přesunut jako vynechaná 
původní ukn 501, kterou inventář vynechal a byla vřazena dodatečně. 

Inv. č. 3005 a 3006: Původní inv. č. 2788 obsahovalo jako ukn 409 dvě knihy, nyní evidované 
jako ukn 578 a ukn 579. 

Inv. č. 3008: Původní inv. č. 2790 obsahovalo jako ukn 411 šest knih, nyní evidovaných jako 
ukn 581–586. 

Inv. č. 3012, ukn 590: Kostelní (účetní) kniha fary Dobřany zařazena z nezpracovaných knih. 

Velkostatek Teplá 

Inv. č. 3389, 3390, ukn 683 a 684: Kniha dávek z Úterý a obce Kladruby zařazeny 
z nezpracovaných knih. 

Inv. č. 3395, ukn 689: Kniha pozemků zařazena z nezpracovaných knih. 

Inv. č. 3415–3417: Původní inv. č. 3192, ukn 530, obsahovalo pod jedním číslem tři knihy, 
nyní evidované jako ukn 709, ukn 710 a ukn 711. 

Inv. č. 3423–3444: Původní inv. č. 3198, ukn 536 tvoří dnes knihy ukn 717–738. 

Inv. č. 3447: Původní inv. č. 3201, ukn 539, obsahovalo 4 úřední knihy, nyní ukn 741–744. 

Inv. č. 3462–3464: Namísto původního inv. č. 3216, protože obsahovalo tři, nikoli jednu 
úřední knhu a dál podobně změny u původních inv. č. 3216, 3218, 3222, 3227, 3230, 3237, 



52 
 

3241, 3242, 3244, 3246, 3247, 3248, 3249, 3251, 3259, 3296, 3298 viz v konkordanční 
tabulce.  

Inv. č. 3553–3555: Půvovní inv. č. 3492–9494, ukn 830–832, konceptáře odeslané úřední 
korespondence, které byly zařazeny v registraturních pomůckách, jsou nově evidovány jako 
úřední knihy a zařazeny jako ukn 850–852.  

Inv. č. 3631: Původní inv. č. 3329 evidovalo původně dvě knihy, ukn 667a a ukn 667b. Nyní 
jsou knihy evidovány jako kniha jedna, ukn 931, s přílohou. 

Inv. č. 3674: Původní inv. č. 3372 evidovalo dvě knihy, ukn 710a a 710b. Nyní jsou knihy 
evidovány jako kniha jedna, ukn 974, s přílohou. 

Původní inv. č. 3482–3485, ukn 820–823, byla zrušena, protože 25. 9. 2000 došlo k delimitaci 
těchto knih do fondu Velkostatek Teplá. 

Inv. č. 3815, ppr 40: Jednací protokol Likvidatury národní správy zařazen z nezpracované 
části fondu.  

Inv. č. 3817: Původní inv. č. 3521, ukn 859 je ve skutečnosti fasciklem aktového materiálu a 
jako takový je nově evidován, a to jako fas 2. 

Inv. č. 3874 a 3875: Původně evidovány dvě ukn jako jedno inv. č. 3578, nyní jako dvě 
samostatná inv. č., rep 25 a 26. 

Velkostatek Teplá – Národní správa  

Do fondu byla začleněna rozsáhlá nezpracovaná část, a to písemnosti Národní správy a její 
likvidatury, časově vymezené lety (1868) 1945–1956, nyní tvořící inv. č. 3997–4011. Národní 
správa byla sice oficiálně zrušena k 1. říjnu 1948, nicméně její agenda byla vedena dál, 
později jako kancelář likvidatury národní správy, a skončila v podstatě až po násilné likvidaci 
kanonie jako poloúřední korespondence Vratislava Tichého, bývalého účetního rady národní 
správy, s Okresní spořitelnou a záložnou v Teplé, která byla dokončením likvidace národní 
správy pověřena. Tato korespondence končila až rokem 1956.  

Národní správa shromáždila za účelem přihlášení vkladů podle dekretu presidenta republiky 
č. 95/1945 velké množství vkladních knížek různých finančních institucí (celkem jich bylo 
nalezeno 156 ks), které patřily přímo kanonii, patronátnímu úřadu, farnostem či soukromým 
osobám. Tyto vkladní knížky včetně vyplněných přihláškových formulářů byly také 
začleněny do spisů národní správy mezi záležitosti daňové, inv. č. 4007, kar 828, 829. 
Nejstarší vkladní knížka byla založena v roce 1868 a tento rok tvoří prius v dataci dokumentů 
národní správy.  

Písemnosti byly včleněny do oddělení Velkostatek Teplá, a to tak, aby nebyla narušena 
původní struktura fondu. To znamená, že podací protokol národní správy pro léta 1949–1951  
byl zařazen mezi registraturní pomůcky hospodářských úřadů jako inv. č. 3815, ppr 40, za 
jednací protokol národní správy z roku 1945. Spisový materiál byl pak včleněn mezi spisy 
hospodářských úřadů, do stávajícího oddílu f) Národní správa, rozmezí inv. č. 3997–4011 
s tím, že tato inventární čísla, která původně obsahovala jen zlomek agendy národní správy, 
musela být zcela přepracována. Spisy národní správy pod těmito inv. č. původně uložené byly 
z největší části začleněny do nově zpracovaných spisů, zčásti přeřazeny do oddílu Převorát za 
Heřmana Josefa Tyla, inv. č. 715–734. Struktura dokumentů národní správy (inv. č. 3997–
4011) vychází ze spisového plánu této instituce, který se dochoval (inv. č. 4011) a kterým se 
národní správa řídila (viz přílohu č. 12), nikoli však beze zbytku, protože dokumenty byly 
označovány nedůsledně a často v pořadačích řazeny toliko chronologicky. Uváděny jsou také 
signatury, kterými byly spisy, ač nedůsledně, označovány. Spisy byly z velké většiny 



53 
 

manipulovány do skupin podle instituce, se kterou národní správa jednala, a nikoli věcně. 
Proto je obsah jednotlivých skupin podrobně rozepsán. Namísto původně jednoho kartonu 
jsou spisy národní správy uloženy ve 22 kartonech, kar 813–834. 

Účetní knihy národní správy byly dle stávajícího způsobu uspořádání zařazeny na příslušné 
místo oddílu Velkostatek Teplá. Mezi hospodářské účty důchodní oddílu Velkostatek Teplá 
byla jako inv. č. 4351, ukn 1231, zařazena kniha vydání kláštera z let 1945–1948. Dále bylo 
za inv. č. 4433, ukn 1313 (pokladní deník) zařazeno sedm dalších pokladních deníků z let 
1945–1950 a 24 pokladních zpráv z let 1939–1950 (inv. č. 4434–4465, ukn 1314–1345). 
Pokladní zprávy jsou opatřeny vazbou, ale jsou také bez vazby na samostatných číslovaných 
tiskopisech. Svázané zprávy původně tvořily souvislou řadu číslovanou římskými číslicemi I–
XXXII, ale knihy s čísly VIII–XIV, IXX, XXIII–XXVIII a XXXI chybí. Chyb ějící svazky 
byly proto nahrazeny z nesvázané duplicitní řady pokladních zpráv. Za pokladní zprávy byly 
zařazeny další účetní knihy národní správy – Běžné účty, Nezaplacené účty a Prima-nota, inv. 
č. 4469–4471, ukn 1349–1351, knihy revize pokladny (skontra), inv. č. 4466–4468, ukn 
1346–1348 a knihy poštovného, inv. č. 4472–4473, ukn 1352–1353. Obdobně byla zařazena 
kniha hrubé bilance z let 1943–1945 jako inv. č. 4736, ukn 1616, a dvě bilanční knihy z let 
1945 a 1949, inv. č. 4739 a 4740, ukn 1619 a 1620.  

Nezpracovaná část písemností národní správy a likvidatury obsahovala množství multiplicit 
(průklepy) a prázdných formulářů. Tento materiál byl složiteli (kanonii) navržen ke skartaci, 
viz Protokol o vyřazení archiválií z evidence NAD z důvodu přehodnocení významu a 
z důvodu multiplicity, čj. SOAP/20-798/2019. 

Inv. č. 3999: Nově zaevidováno 105 ks cenných papírů jako cpa 1–105. 

Vrchní úřad a místní soud Teplá 

Inv. č. 4012: Přírůstek č. 2/72 z 20. dubna 1972 ze SOkA Klatovy (dlužní spisy I 17 – 184) 
byl zařazen do oddílu Vrchní úřad a místní soud Teplá, inv. č. 4012, kar 835. 

Inv. č. 4140: Přírůstek 3/2005 ze SOkA Karlovy Vary obsahoval spisy, které byly podle 
svých signatur zařazeny do oddílu Vrchní úřad a místní soud Teplá. Do inv. č. 4140, kar 965, 
vloženy spisy označené signaturami X 69–70. 

Inv. č. 4160: Jako nové inv. č. do kar 975 byly zařazeny spory z roku 1848 se signaturami X 
1–163. 

Inv. č. 4200: V kar 1014 byly signaturami XV 1051, XV 1053 a XV 1054 označeny knihy 
vydaných receptů klášterní lékárny a deník příjmů a výdajů klášterní lékárny. Uspořádání 
původcem bylo respektováno, ale evidenčně byly úřední knihy vykázány, a to jako ukn 1089, 
ukn 1090 a ukn 1091. 

Hospodářské účty 

Inv. č. 4217, ukn 1097: Účetní deník kláštera zařazen z nezpracované části fondu. 

Inv. č. 4351, ukn 1231: Z nezpracované části zařazena kniha výdajů kláštera. 

Inv. č. 4374 a 4375: V původním inv. č. 4074, ukn 1095 (pokladní deník 1825) byly pod 
jedním číslem dvě knihy, nyní evidované jako ukn 1254, 1255. 

Inv. č. 4434–4473, ukn 1314–1353: Účetní knihy zařazeny z nezpracované části fondu. 

Inv. č. 4696, ukn 1576: Konferenční kniha vydání zařazena z nezpracovaných knih. 

Inv. č. 4736, ukn 1616: Hrubá bilance zařazena z nezpracovaných knih. 

Inv. č. 4739, 4740. ukn 1619, 1620: Bilanční knihy zařazeny z nezpracovaných knih.  



54 
 

Inv. č. 4773, ukn 1653: Kniha dlužníků zařazena z nezpracovaných knih. 

Inv. č. 4837, ukn 1717: Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků zařazen 
z nezpracovaných knih. 

Inv. č. 5110, ukn 1990:Výdaje revíru rybníka Regent zařazeny z nezpracovaných knih. 

Inv. č. 5352, ukn 2232: Rejstřík přijatých a vydaných záloh zařazen z nezpracovaných knih. 

Inv. č. 6214, ukn 3094: Dobytčí hlavní kniha zařazena z nezpracovaných knih. 

Inv. č. 6311, 6312: V původním inv. č. 5960, ukn 2982, byly pod jedním číslem dvě knihy, 
nyní nově evidované jako ukn 3191 a 3192. 

Inv. č. 7287, ukn 4167: Pomocná kniha účtů zařazena z nezpracovaných knih. 

Inv. č. 7849: Z nezpracovaného materiálu byla do kar 1091 zařazena generální bilance k 1. 1. 
1939. 

Inv. č. 7851–7888: Z nezpracovaného materiálu byly do fondu vřazeny účetní doklady, 
mzdové listy, výplatní archy zaměstnanců (kar 1091–1121) a 11 účetních kartoték (ktt 1–11), 
celkem z let 1939–1951.  

Inv. č. 7899: Z nezpracovaného materiálu bylo do kar 1122 zařazeno vyúčtování odběru piva 
paní Theresie Wasmuth z let 1869–1870. 

Inv. č. 8245: Kar 1151 obsahuje úřední knihu, Konferenční peněžní knihu šichtovního úřadu, 
která původně jako ukn evidována nebyla. Zůstává uložena v kartonu, nově je evidována jako 
ukn 4578. 

Účty agendy politické a soudní 

Inv. č. 8280: Původní inv. č. 7866, ukn 4367, není kniha, ale aktový materiál a jako takový 
byl zařazen do kar 1162. 

Inv. č. 8344: Inventární číslo přidáno navíc do kar 1174. Obsahuje přílohy k účtu sirotčího 
úřadu z roku 1815. Tato složka byla v kartonu nalezena bez inventárního čísla. 

Velkostatek Krukanice 

Inv. č. 8375: Pod původním inv. č. 7981 evidována původně jedna kniha ukn 4391, ve 
skutečnosti jsou zde knihy dvě, nyní ukn 4602 a 4603. Podobně také inv. č. 8376, 8377, 
8384–8389, 8391–8394, 8395–8403, 8404–8411, 8412–8415, 8416–8422. 

Inv. č. 8503, ukn 4731: Z nezpracovaných knih zařazena Pracovní kniha šafáře dvora Pichl 
pro rok 1816. 

Inv. č. 8548: Původní inv. č. 8120, evidované jako kniha 4530 – Elench účetních příloh, bylo 
nově vykázáno jako fascikl 3. Nejedná se totiž o úřední knihu ani o elench, ale o složku 
obsahující soubor soupisů účetních příloh z let 1784–1852. 

Inv. č. 8671, ukn 4790: Z nezpracovaných knih zařazena Hlavní důchodní kniha pro rok 1839. 

Inv. č. 9431, ukn 5550: Výmlatní rejstřík všech dvorů zařazen z nezpracovaných knih. 

Inv. č. 10547–10559: Účty agendy politické a soudní tvořily knihy, uložené v původním kar 
1287, původní inv. č. 10106–10118, a aktový materiál. Nově byl tento oddíl uspořádán, 
analogicky ke stejnému oddílu Velkostatek Teplá, a to tak, že byl rozdělen na oddíl 1. Knihy 
a 2. Ostatní. Jako první kniha byla zařazena Kniha obecních účtů obcí Pernarec, Rozněvice, 
Čerňovice, Úněšov, Číhaná, Budeč, původně ukn 6073, inv. č. 10119, nyní inv. č. 10546, ukn 
6301. Za ní následují účetní knihy soudních poplatků a účetní deníky chudinského ústavu, 
původně evidované jako aktový materiál inv. č. 10106–10117 a uložené v kar 1287, nyní inv. 



55 
 

č. 10547–10558, ukn 6302–6313. V oddílu 2. Ostatní zůstaly výtahy ze špitálních účtů, 
původní inv. č. 10118, nyní inv. č. 10559, kar 1319. 

Inv. č. 10328, 10329, 10435, 10461, 10507, 10533, 10537, 10543, 10544, 10545: Dodatečně 
vřazné spisy bez inv. č., které byly nyní do inventáře doplněny. 

Zřídelní inspektorát Mariánské Lázně 

Inv. č. 10561–10568: Pokladní deníky, které mají pro jeden rok několik dílů, byly původně 
vykazovány v rámci jednoho roku jako jedna evidenční jednotka (ukn 6075–6082), nyní tvoří 
každý díl vlastní evidenční jednotku (ukn 6315–6338), i nadále každý rok pod jedním inv. č. 



56 
 

Příloha č. 4: Dopad pozemkové reformy v Československu na tepelskou kanonii 
(Jaroslav Fiala, prom. hist.)85 

 
Podle záborového zákona č. 215 z 16. 4. 1919 a zákona č. 329 z 8. 4. 1920 byl téměř 

všechen pozemkový majetek tepelské kanonie zabaven a po procesním řízení s pozemkovým 
úřadem roku 1926 přivtělen v pozemkových knihách novému majiteli Československé 
republice. Přesto klášter majetkem disponoval s výhradou, že pozemnoknižní změny 
schvaloval pozemkový úřad. V průběhu 20. let byly z majetku tepelské kanonie vytvořeny 
zbytkové velkostatky Hamrnický dvůr, Dolní Kramolín a Luisin dvůr a r. 1925 prodala 
kanonie část velkostatku Krukanice Ing. Šebestiánu Kličkovi za 2 000 000 Kčs. Pro značnou 
odlehlost dvorů Pichl a Podmokly byla zřízena hospodářská správa v Pichl. Změny 
v pozemnostní držbě udává tabulka:  
Pozemky Výměra 1. 1. 1919 Výměra zabavené půdy Výměra 25. 10. 1928 
Lesní  5 686 ha 4 a 67 m² 331 ha 25 a 9 m² 5 354 ha 79 a 58 m² 
Zemědělské 2 590 ha 27 m² 934 ha 51 a 9 m² 1 655 ha 49 a 18 m² 
Rybní, Mariánské 
lázně, ostatní 1 265 ha 52 a 60 m² 32 ha 97 a 24 m² 1 232 ha 55 a 36 m² 

Celkem 9 541 ha 57 a 54 m² 1 298 ha 73 a 42 m² 8 242 ha 84 a 12 m² 

 
Stav provádění pozemkové reformy charakterizuje v roce 1933 následující přehled: do 

roku 1933 bylo parcelováno 423,50 ha, zbytkové velkostatky 294,77 ha, ze záboru bylo 
vypuštěno 199,70 ha. V záboru zůstávalo 7 782 ha. 

Po okupaci Sudet požadovala tepelská kanonie od pozemkového úřadu náhradu 
2 345 000 Kčs za dvory Hamrnický dvůr, Dolní Kramolín a Luisin dvůr, které jí byly 
odebrány v roce 1925 bez náhrady. 

Po zveřejnění záborového zákona dne 16. 4. 1919 pronajala tepelská kanonie všechen 
svůj majetek v Mariánských Lázních Nájemní lázeňské společnosti (Kurpachtgesellschaft in 
Marienbad) na 6 let. Po uplynutí této lhůty žádala o vrácení majetku do vlastní režie, ale 
pozemkový úřad zde zavedl úřední správu (roku 1925), která byla zrušena až záborem 
pohraničí v roce 1938. Za tyto objekty, které byly pod úřední správou, žádala pak kanonie r. 
1939 od pozemkového úřadu náhradu ve výši 1 514 529 Kčs. Roku 1928 po pozemkové 
reformě měla tepelská kanonie příjem: 

příjem z pozemnostní držby Teplá .................................... 2 790 981,29 Kčs 
příjem z pozemnostní držby Pichl a Záboř ........................    501 121,65 Kčs 
celkem................................................................................ 2 841 102,94 Kčs 
příjem z budov včetně Mariánských Lázní .......................    940 585,93 Kčs 
příjem ze samostatných podniků ....................................... 1 785 817,28 Kčs 
příjem z uloženého kapitálu ...............................................    165 811,96 Kčs 
ostatní příjmy  .................................................................... 1 375 018,51 Kčs 
suma příjmů ....................................................................... 7 108 336,26 Kčs 
suma výdajů ....................................................................... 2 638 719,69 Kčs 
čistý příjem ........................................................................ 4 469 616,93 Kčs 

                                                 
85 FIALA, Jaroslav. Klášter premonstrátů Teplá 1197–1950. I. svazek: inventář [tiskem nepublikovaná archivní 
pomůcka č. 229]. Státní archiv Plzeň, 1967, s. 10–11. Z původního inventáře převzato doslovně. 



57 
 

opat 

výbor vnitřní kapituly 
funkcionáři duchovní správy: prior, subprior, senior 
funkcionáři světské správy – ekonomie: provizor, lázeňský 
inspektor, inspektor Vs.Krukanice, lesní inspektor 

vnitřní kapitula 
sestávající ze všech řeholníků vyššího i nižšího svěcení 

lázeňský inspektor 
Mariánské Lázně a 
civilní odborníci 

provizor 
veškerá zemědělská 
výroba kromě lesů 

lesní inspektor 
(veškerá lesní výroba) a 
civilní odborník vrchní 
fořt 

inspektor 
Vs.Krukanice a civilní 
odborník – hospodářský 
správce 

vrchní a justiciár 

Mariánské Lázně: správa 
lázeňských domů, zasilatelství 
minerálních vod aj. 
úřední komisariát Mariánské 
Lázně 

revize, později ústřední 
správa 

Vs.Teplá 
výroba zemědělská, lesní a průmyslová 
patrimoniální správa 

 

Vs.Krukanice: výroba 
zemědělská, lesní a 
průmyslová 
patrimoniální správa 

 

Příloha č. 5: Organizační schéma hospodářské správy tepelské kanonie v letech 1830–1850 (Jaroslav Fiala, prom. hist.) 



58 
 

Příloha č. 6: Archivní charakteristika fondu a analýza metod pořádání a inventarizace 
fondu (Jaroslav Fiala, prom. hist.)86 

 
Původní stav jednotlivých souborů písemností byl různý. Část byla uložena v 1 150 

kartonech, knih většinou hospodářských bylo 2 500. Kartony byly označeny většinou 
zkratkou názvu manipulace (např. PÚ – patronátní úřad) a pořadovým arabským číslem 
pořízeným pracovníky AMV v Praze při hrubém pořádání v roce 1950 nebo 1951. Při 
pořádání jsme použili tohoto původního dělení, pokud jsme manipulovali s kartony. Získali 
jsme tak základní manipulační celky a orientaci. Se zpracováním podobných fondů nebylo 
v našem archivu zkušeností. Jistým vodítkem kromě základních pravidel pro zpracování 
archivního materiálu byl inventář archivu premonstrátské kanonie strahovské. 

Původní registraturní pomůcky byly vmanipulovány mezi různé písemnosti a 
nenacházeli jsme je vždy včas a tehdy, kdy bylo třeba. Obtížné bylo zorientovat se 
v písemnostech hospodářských úřadů 19. a 20. století. I když jsme posléze nalezli dekrety 
s pracovní náplní některých úředníků, spisová praxe byla odlišná. Kanceláře duchovních 
funkcionářů postrádaly téměř pravidelně jakýkoliv spisový řád. Bylo nutno seznamovat se 
s řadou nových pojmů, ne pro všechny jsme nalezli v literatuře dostatečné poučení. 
Zpracování bylo znesnadněno přemanipulovanými spisy, některé fascikly nesly znaky i trojí 
manipulace (Archiv I., Archiv II., Klimešova manipulace II). Písemnosti ve fasciklech nebyly 
obvykle jednotlivě označeny a některé nebyly uloženy v původních obalech s ukládacími 
znaky. Bylo nutno jednotlivě určovat jejich příslušnost. 

Inventarisaci listin provedli pracovníci Státního archivu v Plzni Dr. Antonín Macák a 
prom. hist. Jan Pelant. Při zpracování pomohl také Dr. Jiří Kynčil z pobočky Státního archivu 
Plzeň v Klášterci nad Ohří osobní účastí při inventarisaci map a plánů. Listiny jsou řazeny 
podle signatur používaných již ve Státním ústředním archivu v Praze. Tyto signatury jsou 
psány ve druhé řádce rubriky pro signaturu. Na první řádce (v závorce) jsou uvedena čísla, jež 
přisuzoval listinám chronologický seznam listin z roku 1841, který byl jakousi přípravou 
k diplomatáři tepelského kláštera a který vypracoval v roce 1841 Filip Klimeš za pomoci 
jiného člena kláštera, bratra Emiliána (viz inv. č. 438, rep 5). Z technických důvodů došlo tak 
při zpracování inventáře k menší nepřesnosti, že listiny nejsou přísně řazeny v chronologické 
posloupnosti. 

Celkové detailnější přehledy o původní struktuře archivu tepelské kanonie se 
nedochovaly. Z dochovaných je třeba jmenovat prostý seznam na dvou listech od Dr. A. 
Brandla, tepelského kanovníka, z roku 1916 a popis archivu pořízený Dr. Černým ze Státního 
zemědělského archivu v Praze v roce 1949. První přehled je lokační, vznikl prostým opsáním 
názvů manipulací i jednotlivých menších souborů uložených ve skříních, nejsou zde uváděny 
signatury, časové rozsahy, a zahrnuje jen oddělení Klášter. Druhý popis zahrnuje všechny 
písemnosti na dvou stranách, ale jen v nejhrubších obrysech: 
a) listiny a korespondence v I. patře prelatury v bytě opata,  
b) opatský archiv ve zvláštní archivní místnosti za II. galerií knihovny v šesti skříních, 
c) hospodářský archiv v samostatné místnosti v přízemí levého křídla budovy kláštera, 
d) nová registratura v kanceláři likvidační správy. 

Dr. Černý předpokládal další výskyt písemností v knihovně. Archivní struktura fondu, 
jak jsme ji vytvořili, odpovídá původní správní organizaci tepelské kanonie. Zahrnuje 
především klášter, ústřední hospodářské úřady, velkostatek Teplá, velkostatek Krukanice a 
zřídelní inspekci v Mariánských Lázních. Klášter je v podstatě analogií rodinných archivů 
světských velkostatků, ústřední hospodářské úřady odpovídají ústředním správám světských 
velkostatků a zřídelní inspekce Mariánské Lázně odpovídá hospodářským institucím 
                                                 
86 FIALA, Jaroslav. Klášter premonstrátů Teplá 1197–1950. I. svazek: inventář [tiskem nepublikovaná archivní 
pomůcka č. 229]. Státní archiv Plzeň, 1967, s. 22–38. Z původního inventáře převzato doslovně. 



59 
 

hospodařícím mimo rámec velkostatků. Nejméně přesné hranice má celek zvaný Klášter. 
V 18. století a předcházejících stoletích zastával zvláště opat s vnitřní kapitulou funkci 
ústřední hospodářské správy, zasahoval jako představitel pozemkové vrchnosti – majitele do 
záležitostí světských osob apod. 

Od počátku pořádacích prací jsme se snažili respektovat diplomatické členění 
písemností. V praxi se však ukázalo, že to není možno uskutečnit beze zbytků, protože řady 
manipulací zahrnují jak knihy, tak spisy a např. lesní úřad i mapy a plány. 

Nejzanedbanější byly hospodářské registratury velkostatků Teplá a Krukanice, kterým 
nebyla věnována ani v 19. ani ve 20. století náležitá péče. Větší péče byla věnována 
klášternímu archivu, který byl lépe registrován i uložen. Výjimku zde tvoří pozůstalosti a 
miscelanea, jejichž uspořádání bylo zcela individuální. Majitel, reprezentovaný opatem, měl 
bližší vztah k písemnostem klášterního archivu, kde byly listiny pojišťující práva a výsady 
kláštera, řeholní statuta a písemnosti historické povahy.  

Většina tepelských i chotěšovských rukopisů je uložena v ústředních institucích 
(rukopisné oddělení Národní a univerzitní knihovny v Praze, tepelské anály v Památníku 
národního písemnictví na Strahově). Několik rukopisů, které jsme nalezli při pořádání, jsme 
uložili v pozůstalostech, pokud se nepodařilo zjistit autora, pak v manipulaci miscelanea. 

Skartace byly prováděny jen v hospodářských registraturách 19. a 20. století. 
V manipulacích klášterního archivu jsme neskartovali. Skartovány byly jen prokazatelně 
bezcenné písemnosti jako nežurnalizované přílohy důchodního účtu, které sloužily jako 
podklad pro vyhotovení žurnalizovaných příloh (ale i zde jsme činili výjimku např. u 
důchodních účtů), koncepty dopisů hospodářských úřadů, nerevidované duplikáty účtů. Při 
skartaci účetního materiálu jsme přihlíželi k tomu, zda se dochovaly hlavní účetní knihy, 
deníky a k charakteru jejich zápisu. 

Klášterní knihy. Některé nesou označení knihovny (Hackenschmidtovy kopiáře 
opatské korespondence, knihy miscelaneií), některé Archivu I., některé Klimešovu značku. 
Jejich definitivní příslušnost jsme stanovili až po skončení pořádacích prací, po vytvoření 
archivní struktury celého fondu. Uspořádali jsme je v pořadí: generální a provinciální 
kapituly, vizitace, patenty a nařízení, katalogy, bratrstva, anály, knihy miscelaneí a kopiáře, 
různé. Na posledním místě uvádíme fragmenty chorálových rukopisů vyňaté z knižních 
vazeb. Podrobnou informaci o nich poskytuje studie Václava Vacka, tepelského kanovníka.87 

Archiv I. Manipulace Adriana Fritsche, tepelského kanovníka a analisty z konce 18. 
století. Byla původně uložena v knihovně, roku 1780 k ní pořídil Adrian Fritsch nový repertář 
a písemnosti uložil mezi knihy třídy I b a II do cely I. Repertář byl při pořádání nalezen, 
bohužel ne dost včas, společně s pomůckami k Archivu II. Obsahoval většinou nedostatečný 
popis, který bylo nutno doplňovat. Některé fascikly chybějí, protože byly při pozdějších 
přemanipulacích či aktuelních potřebách vyňaty a nevráceny (např. písemnosti k procesu 
blahoslavení zakladatele kláštera Hroznaty). Písemnosti nesou i označení ještě jakési starší 
manipulace. Tato i nejnovější manipulace jsou členěny jen lokačně. Signatura sestává 
z římského čísla označujícího číslo skříně, písmene velké abecedy označujícího místo 
(uložení), první arabská číslice označuje číslo balíku a druhá arabská číslice označuje 
fascikly. Fascikly jsou obsahově i rozsahem nestejnorodé. 

Archiv II. Původně manipulace z 18. století uložená v železné bedně, kterou nalezl 
Adrian Fritsch roku 1800 na převorátě. Názvy fasciklů jsme koncipovali podle skutečného 
obsahu. Soubor této manipulace jsme doplňovali jen ve výjimečných případech, kde to 
původní název dovoloval. Protože jednotlivé listy nejsou označovány signaturou a protože 
řada písemností nebyla uložena v původních obalech, bylo nutno jednotlivě určovat jejich 
příslušnost. Některé signatury zahrnují rozsáhlé celky (sign. I 1–4 scrina I = De bello Gallico 
                                                 
87 VACEK, Václav Jaroslav. Die Choralhandschriften des Stiftes Tepl. Zum 700jährigen Todestage des seligen 
Hroznata des Gründers der Tepl und Chotieschau. Marienbad 1917. II. Teil, s. 118. 



60 
 

1742 expeditiones historicae) a nebylo možné rozlišit jednotlivé fascikly, protože je blíže 
neurčoval ani repertář, ani původní spisové obaly. Proto vznikly některé rozsáhlé inventární 
jednotky. V takových případech jsme se snažili výčtem konkretizovat obsah. 

Adrian Fritsch uložil písemnosti do dvou větších a šesti menších skříní (viz příloha č. 
7 znázorňující původní strukturu písemností Archivu II.), pořídil lokační repertář, který jsme 
při pořádání respektovali a použili. Dvě větší skříně byly označeny číslovkou I a II. 
Písemnosti ve skříni I byly uloženy ve spisových obalech označených římskými číslovkami I-
L, ve skříni II I.–XLVI. Pokud se spisové obaly dochovaly, jsou na nich vyznačeny ještě 
arabské číslice označující vedlejší číslo fasciklu (ordo fasciculi specificus), které počínají 
v každé sérii vždy znovu jedničkou. Účel tohoto čísla je jen evidenční, protože nevyjadřuje 
obsahové či věcné členění písemností. Ve skříni I. byly písemnosti uloženy ve třech, ve skříni 
II. ve dvou sériích. Na spisových obalech nejsou série vždy vyznačeny. Inventární jednotkou 
je soubor spisů uložených pod jedním římským číslem, protože to je i v původní struktuře 
nositelem obsahově a věcně dobře vymezených celků fasciklů. Vedle něj uvádíme v signatuře 
vedlejší číslo fasciklu a v záhlaví popisu číslo série.  

Písemnosti uložené v šesti menších skříních jsou členěny věcně do osmi skupin 
vyznačených v signatuře písmeny velké abecedy a římskými čísly (D IV = acta ordinis 
praemonstratensis). K těmto znakům je pak připojeno arabské číslo (ordo fasciculi), 
ohraničující jednotlivý fascikl obsahově a věcně. Písemnosti ve fasciklech jsou však dále 
členěny obsahově i věcně, což nachází vyjádření v dílčím (partikulárním) arabském čísle, 
které je připojováno k signatuře. Inventární jednotkou je zde soubor spisů původního fasciklu 
označený arabským číslem – ordo fasciculi. 

Manipulace písmenná. Pochází z 20. až 30. let 19. století, autorem byl pravděpodobně 
Bruno Gilly, knihovník tepelské kanonie, nebo jeho předchůdce. Dochovaný elench obsahuje 
stručné názvy písemností seřazené abecedně podle osob, míst a věcí. Podobně jako v jiných 
manipulacích i zde řada písemností chybí. Z původních spisových obalů uložených v kart. č. 
46 jsme rekonstruovali původní strukturu manipulace (příloha č. 8). Písmeno velké abecedy 
s římským číslem v signatuře označuje vždy fascikl písemností spojených jedním heslem, 
arabská číslovka značí pořadové číslo jednotlivého dokumentu. Písemnosti jsou seřazeny 
v chronologicko-numerické řadě. Dochovaný elench eviduje jen signované písemnosti. 
Ostatní jsou přiřazeny v chronologickém sledu za signovanými. Inventární jednotkou i 
původní úložnou jednotkou je zde soubor archiválií signovaných i nesignovaných, spojených 
jedním názvem a označených původním znakem – písmenem velké abecedy. 

Manipulace arabských čísel. Navazuje na písmennou manipulaci, jejímž je 
pokračováním. Část spisů je označena znaky písmenné manipulace. Autor manipulace 
rozmnožil počet hesel (řádové věci, premonstrátský řád a tepelská kanonie, volba Karla 
Reitenbergra opatem, stavební věci, silniční záležitosti, Mariánské Lázně, normální škola, 
domácí teologické učiliště a další) a dovedl manipulaci až do nejnovější doby. Původní 
pomůcky se nedochovaly. Všechny písemnosti, u nichž neuvádíme číselné rozmezí, jsme 
dořadili do tohoto celku při pořádání, protože sem patří jak obsahově, tak časově. Inventární 
jednotkou je zde původní soubor archiválií označených většinou arabskými čísly, seřazených 
chronologicky a spojených jedním heslem. 

Manipulace římských čísel je jen nedokončeným pokusem o uspořádání písemností 
vlastního kláštera z počátků 19. století. Původní elench se dochoval (kart. č. 7288). Většinu 
písemností této manipulace uspořádal nově Filip Klimeš a uložil v Klimešově manipulaci II. 
Inventární jednotkou je zde soubor archiválií, většinou listů úřední povahy, seřazených 
v rámci názvu chronologicky a označených na spisovém obalu signaturou – římskou 
číslovkou.  

                                                 
88 Dnes inv. č. 436, ele 2. 



61 
 

Klimešova manipulace I. Jedna z nejpečlivějších a nejdůslednějších manipulací Filipa 
Klimeše, tepelského knihovníka a archiváře z poloviny 19. století. Zahrnuje opatskou 
korespondenci počínaje 15. století a končí rokem 1831.  

Listy jsou uloženy chronologicky podle sledu jednotlivých opatů, repertář se dochoval. 
Každý jednotlivý list je uložen samostatně v obálce označené pořadovým číslem a regestem 
(poř. č. 126–389). Od poř. č. 390 nejsou listy označovány pořadovým číslem, ta jsou uváděna 
jen hromadně na spisových obalech. Mnoho listů chybí (1–125, 127–134, 136–154, 156–159, 
161, 163, 164, 169, 170, 173, 174, 182, 187, 205, 208, 210–214, 217–221, 223, 228–236, 
238–251, 264, 297, 301, 313, 318–323, 332, 343, 347). Listy opatů ze 17., 18. a 19. století 
nejsou zaznamenány všechny, řadu z nich Klimeš uvedl v následující manipulaci (Klimešova 
manipulace II.), část je uložena i v předcházejících manipulacích. 

Klimešova manipulace II. Při pořádání nám zprvu sloužil opis Klimešova repertáře, 
později originál získaný od Státní knihovny v Teplé. Popisná textová část neuspokojuje sice 
dnešní požadavky (např. subjektivně laděné názvy písemností vztahujících se k osobě opata 
K. Reitenbergra), představuje však ve svém celku časově náročnou práci, kterou by bylo lze 
jen stěží nahradit, protože vychází z detailní znalosti situace. V rubrice název uvádíme někdy 
„historica“. Vyplývá to ze skutečnosti, že se jedná o umělou manipulaci, autor Klimeš 
sepisoval některé písemnosti nahodile, takže nebylo možno nalézt společného jmenovatele. 
Snažili jsme se tomu vyhnout výčtem jednotlivých pořadových čísel, tj. konkrét a postihnout 
tak obsah signatury v celku. Některé signatury jsme doplňovali (sign. XVII) snad až na úkor 
přehlednosti. Filip Klimeš považoval tuto manipulaci za pokračování opatské korespondence 
(námi označovaná Klimešova manipulace I.), snažil se dochovat v podstatě chronologický 
sled a sledoval zvláště opatskou korespondenci. 

Nejnovější manipulace. Manipulace z druhé poloviny 19. století zaměřená převážně na 
ekonomii. Obsahuje písemnosti vyňaté z různých manipulací, ale i dříve nemanipulované, 
v malé míře i studijní poznámky snad Roberta Köppla, tepelského kanovníka.  

Převorát za Heřmana Josefa Tyla. Manipulace posledního nevoleného převora 
Heřmana Josefa Tyla. Neměla žádný spisový řád, nebyly vedeny žádné registraturní 
pomůcky. Některé vyřízené spisy byly ukládány do spisových obalů označených stručným 
heslem (např. noviciát, kandidáti, juvenát). Některá hesla jsme vytvořili při pořádání. 
Písemnosti předcházejících převorů jsou rozptýleny v různých manipulacích, netvořily 
samostatné celky. 

Provizoriát. Jedna z mála samostatných manipulací duchovních funkcionářů. Byla 
sestavena velmi pracně z různých hospodářských písemností. Dochoval se elench písemností 
provizora z roku 1872, který poskytl společně se služební instrukcí, vydanou opatem pro 
provizora, představu o obsahu a druzích písemností vyřizovaných tepelským provizorem v 19. 
století. Písemnosti, u kterých nejsou uvedena pořadová čísla (číselné rozmezí spisů), by 
mohly být obvykle i součástí registratury opatské, převorské, někdy i manipulace vrchního 
úřadu. Důležitější listiny o majetkových změnách podepisovali totiž představitelé tepelské 
kapituly v čele s opatem a vrchní. Přesto jsme je uložili do této manipulace, protože např. 
podle instrukce vydané opatem A. Koppmannem pro provizora dne 12. 2. 1831 aprobuje tento 
všechny koupě, prodeje, významnější objednávky a má dohled na veškerou ekonomii 
s výjimkou lesů. Provizor ovšem nerozhodoval samostatně, při významnějších 
majetkoprávních změnách si musel vyžádat souhlas vrchnosti, tj. opata a zástupců kapituly.  

Knihovna. Písemnosti vzešlé z úřední činnosti knihovníků. Mnohé jsou uloženy i 
v osobních pozůstalostech, protože i podle knihovního řádu lze těžko oddělit písemnosti 
osobní od úředních. Pro knihovníka nebyl nikdy vydán spisový řád. Množství a obsah spisů 
byly podstatně ovlivněny individualitou knihovníka. 

Osobní spisy řeholníků. Původní manipulace lišící se od pozůstalostí tím, že zahrnuje 
výlučně dokumenty veřejnoprávní platnosti, jako křestní listy, výhosty, závěti, řeholní sliby, 



62 
 

později i školní vysvědčení. Osobní spisy jsou seřazeny chronologicky podle data složení 
profese. V závěru je připojena manipulace vytvořená při pořádání z písemností uložených 
v původních spisových obalech, které příslušejí mezi osobní spisy řeholníků.  

Pozůstalosti. Manipulace vytvořená při pořádání z osobních pozůstalostí řeholníků 
soustředěných při likvidaci kláštera v roce 1950 z jednotlivých cel a částečně z písemností 
přivezených dodatečně ze Státní knihovny v Teplé. Přesnou hranici mezi pozůstalostními 
spisy a jinými manipulacemi je obtížné stanovit, sporná je zvláště korespondence z 19. a 20. 
století, v níž jsou dopisy úřední i osobní povahy. Situace je komplikována tím, že většina 
duchovních funkcionářů v 19. a 20. století neúřadovala, nevedly se registraturní pomůcky a 
spisy se nijak neoznačovaly. Platí to i o vnitřní kapitule, kam by nesporně příslušely 
písemnosti vzniklé při opatských volbách. Spornou je zejména pozůstalost opata Gilberta 
Helmera, která je charakterem převážně úřední. 

Množství jednotlivých pozůstalostí je různé, mnohé sestávají ze školních sešitů a 
poznámek z přednášek na vysokých školách. Většina materiálu tohoto typu je sice uložena 
v manipulaci Miscelanea, pokud se však podařilo zjistit autora, zařadili jsme je mezi 
pozůstalosti. 

Klášterní účet. Účet spotřeby kláštera nelze oddělit od účetních písemností velkostatku 
Teplá a Krukanice, protože je organickou součástí účetního systému. Klášterní účet, jak ho 
prezentujeme v inventáři, je však produktem činnosti duchovních funkcionářů (převor, 
provizor, opatský sekretář, kuchmistr). Klášterní účet je pomocný peněžní a hmotný účet 
spotřeby duchovních osob v klášteře i mimo klášter. Peněžní účet za řeholní oděv 
(vestiariumgeld) vedl v 18. století převor, později provizor, důchodní tepelského velkostatku 
vyplácel provizorovi peníze podle potřeby, ten je pak rozděloval konventuálům a vedl za tím 
účelem peněžní rejstřík. Podobně je tomu i s účtem „vita communis“. Pokladnu kuchyně vedl 
duchovní funkcionář kuchmistr, peněžní prostředky na krytí výdajů dostával od důchodního 
úřadu tepelského velkostatku. Spotřební hlavní knihu a sklepní vinný deník vedl opatský 
sekretář. 

Miscelanea. Tato část fondu sestává ze školních sešitů a zápisků přednášek na 
vysokých školách, u nichž se nepodařilo zjistit autora. Sem jsme zařadili i sbírku grafiky, 
tisků a fotografií, které mají úzký vztah ke klášteru a pocházejí z pozůstalostí jednotlivých 
řeholníků. Původce nebylo však možno zjistit. 

Plzeňské gymnasium. Původcem těchto písemností jsou většinou opaté nebo jednotliví 
řeholníci ve funkci učitelů či ředitelů gymnasia. Platí to i o spisech uváděných v popisné části 
inventáře a označených arabskými čísly, k nimž se dochoval repertář. Některé z nich jsou 
označeny signaturou E (písmenná manipulace, E = školní věci), většina spisů pochází z úřední 
korespondence opatů v 19. a 20. století. 

Ústřední hospodářské úřady. Všechny úřady uváděné v inventáři byly centrální 
povahy, zahrnují jak správu velkostatku Teplá, Krukanice, patronátního a špitálního úřadu, 
tak i zřídelní inspekci v Mariánských Lázních. 

Revizní úřad. Revizní úřad je předchůdcem ústřední správy. Inventární jednotku 
„Účetní výtky a výkazy výnosů klášterního jmění“ jsme vytvořili při pořádání z různých 
manipulací na základě směrnic vydaných opatem pro činnost revizního úřadu 
představovaného zprvu Karlem Weinmannem. Centrální charakter práce revidenta je vyjádřen 
i v instrukci opata Mariana Heinla vydané roku 1855. Úkolem revidenta bylo mj. revidovat 
účty velkostatku Teplá, Krukanice, včetně kostelních a špitálních účtů, sestavovat účet 
výnosu. 

Ústřední správa. Písemnosti se dochovaly většinou v původních spisových obalech 
s původním označením (viz přílohu č. 9). Původní název úřadu zněl „Revision“, ve 
skutečnosti zastával tento úřad funkci ústřední hospodářské správy všeho majetku tepelské 
kanonie. 



63 
 

Organizovaná registratura ústřední správy vznikala od roku 1915. Starší spisy 
pocházejí většinou z revizního úřadu. V podacích protokolech počínaje rokem 1915 byly 
vyznačovány ukládací znaky sestávající z arabských čísel, označujících hlavní oddělení 
registratury, které byly podle potřeby dále členěny obsahově, nebo místně. Ukládací znaky 
jsou vyznačeny na spisových obalech, na spisech je vyznačeno jen jednací číslo podacího 
protokolu. 

Výjimku tvoří agendy „Náboženský fond“ (sign. 2), která byla ukládána v desítiletých 
manipulacích a agenda „Domovní daň“ (sign. 6), uložená ve dvou manipulacích 1897–1926, 
1927–1946. Časová rozpětí manipulací jsou uvedena jen na spisových obalech, nikoliv 
v ukládacích znacích uváděných v podacích protokolech a na spisech. 

Členění ukládacích znaků je nerovnoměrné, většina znaků členěna není. Více než 
ukládacími znaky byly spisy rozlišovány obsahově tím, že byly ukládány do samostatných 
spisových obalů, na nichž byl vyznačen obsah. Inventární jednotku tvoří buď nejnižší 
registraturní oddělení = znak, nebo soubor spisů uložených většinou v původním spisovém 
obalu a spojených jedním heslem. 

Stavební úřad. Instituce centrální povahy s úkolem pečovat o stavební věci veškerého 
majetku tepelské kanonie. Jako samostatná instituce vystupuje až ve 20. století, dříve pečoval 
o tyto věci vrchnostenský stavitel v režii důchodu velkostatku tepelského. Oddělení 
„Jednotlivé objekty (Účty, rozpočty, plány)“, obsahuje písemnosti uložené v kartonech a 
složkách. V kartonech jsou zastoupeny spisy, účty, rozpočty a ty plány, které byly i původně 
součástí této manipulace. Ve složkách jsou uloženy plány, které byly původně uloženy 
samostatně podle seznamu výkresů a plánů uváděného mezi registraturními pomůckami. 
Jmenovaný seznam zahrnuje jen asi 50% všech stavebních plánů, z nichž mnohé jsou jen 
detaily. Proto jsme ho při pořádání nerespektovali (přihlédli jsme jen k tomu, že je lokační) a 
vytvořili manipulaci podle míst a objektů, z nichž každá tvoří samostatnou inventární 
jednotku (viz přílohu č. 10). 

Lesní úřad. Archiválie jsme rozdělili na knihy, spisy, mapy a plány. Jak vyplývá 
z instrukcí pro lesmistra, byl tento úřad centrální institucí spravující lesní majetek velkostatku 
Teplá, Krukanice, lesy patronátních far a kostelů (instrukce z r. 1857 vydaná opatem). 
V Krukanicích byl pro velkou vzdálenost od Teplé ustanovován jen lesní kontrolor. Pečoval o 
lesy velkostatku Krukanice a o tamější farní a kostelní lesy podle rad a příkazů lesního úřadu 
v Teplé. Spisy označené v inventáři „Rezervátní les“ a „Ostatní lesní agenda“ byly uměle 
zmanipulovány v polovině 19. století. Spisy z 19. a 20. století se dochovaly v mizivém 
množství a to jen ty, které byly uloženy v klášterním archivu. Registratura uložená v budově 
lesního úřadu v městě Teplá byla skartována v 50. letech našeho století. Lesní mapy a plány 
jsou seřazeny obdobně jako knihy: přehledové, revíry velkostatku Teplá a Krukanice 
abecedně, farní a kostelní lesy, mapy zemědělských pozemků jednotlivých dvorů a far. 

Patronátní a špitální úřad Teplá a Chotěšov. Oddělení fondu, které odpovídá původním 
registraturním celkům i stavu organizace patronátní správy tepelského panství. Podle 
instrukce vydané opatem Maxmiliánem Liebschem roku 1877 (dekretní kniha velkostatku 
Teplá) pro kostelního účetního pečoval tento o patronátní věci panství tepelského i 
chotěšovského.  

Skupina „1. Fary a školy“ byla původně součástí oddělení „Manipulace písmenná“ 
(sign. D IV a E III). Původní uložení spisů jsme při pořádání nezměnili, připojili jsme k nim 
některé nesignované spisy týkající se příslušných far, většinou stavební věci a inventáře 
farního zařízení. Oddělení „Patronátní úřad Teplá (sign. XIII, časový rozsah 1640–1828)“ a 
„Patronátní úřad Chotěšov (sign. XIII, časový rozsah 1686–1827)“ jsou samostatné 
manipulace s původními pomůckami, repertáři (inv. č. 2671, rep 10 a inv. č. 2672, rep 11), 
poskytujícími poměrně přesnou orientaci. Původní pomůcka usnadňující orientaci se 
dochovala i k oddělení „Spisy určené k předání okresnímu hejtmanství v Teplé (dříve sign. 



64 
 

XIII)“. „Nová manipulace“ od roku 1864 (podací protokol od roku 1863, inv. č. 2666, ppr 18) 
je společná pro patronát tepelský i chotěšovský.  

Z nesignovaných spisů jsme vytvořili oddělení 6. „Nesignované spisy“. Účty jsou 
rozděleny do řady knih (A. Knihy) a ostatní (B. Ostatní). Řadu knih zahajují účty tepelského 
patronátu (1. Tepelský patronát), následují účty chotěšovského patronátu (2. Chotěšovský 
patronát). Ostatní účty, (B. Ostatní) jsou rozděleny na kostelní (1. Kostelní účet) a špitální (2. 
Špitální účet).  

Velkostatek Teplá. Všechny písemnosti byly uspořádány diplomaticky podle 
základních pravidel pro zpracování archivního materiálu do skupin: I. Knihy, II. Spisový 
materiál, III. Účty. Knihy jsme rozdělili do skupin „A. Dominikální agenda“ a „B. Agenda 
přenesená“. V první skupině jsou početně zastoupeny především hospodářské inventáře a 
robotní rejstříky. Knihy přenesené agendy jsou rozčleněny do skupin 1. Správa politická, 2. 
Soudní agenda. Spisový materiál se dělí do dvou oddělení: A. Registraturní pomůcky, B. 
Spisy. V rámci těchto oddělení pak sledují písemnosti ve stejném pořadí podle původců: 1. 
Hospodářské úřady, 2. Vrchní úřad a místní soud, 3. Úřední komisariát v Mariánských 
Lázních. 

1. Hospodářské úřady. Řadu hospodářských úřadů zahajuje Nejstarší manipulace 
s repertářem, z níž se dochoval jen malý zbytek. Pak následuje Hospodářský, lesní a důchodní 
úřad, který vystupuje jako jedna instituce, dále Správa pivovaru v Teplé, Hospodářské 
ředitelství (podací protokoly od roku 1917–1938), Mzdový úřad (Lohnbüreau), Národní 
správa majetku kláštera tepelského v Teplé. 

2. Vrchní úřad a místní soud Teplá. Některé signatury jsou zastoupeny jen zlomky 
(např. sign. VIII sirotčí agenda), některé nejsou zastoupeny vůbec (sign. V-VII). První 
skutečnost je způsobena tím, že se jedná o účty, které jsme z důvodu respektování 
diplomatických kategorií zařadili mezi účty, druhá skutečnost je způsobena tím, že 
velkostatek Krukanice neměl vlastní vrchní úřad a místní soud a přesto tamější hospodářští 
správci byli pověřováni vyřizováním některých agend. Proto signatury chybějící u velkostatku 
Teplá jsou zastoupeny u velkostatku Krukanice. Hospodářští správci krukanického 
velkostatku byli pověřováni nejen vedením hospodářské, ale i přenesené agendy. Je to patrné 
např. z protokolu sepsaného při odstoupení Václava Straky a nástupu nového správce 
Františka Krále ze dne 16. 1. 1814. Za tím účelem jim byl přidělován písař. Že hospodářský 
správce krukanického velkostatku skutečně přenesenou agendu vyřizoval, vyplývá i z řady 
registraturních pomůcek pořízených při předávání agendy vrchním úřadem tepelským 
hospodářskému úřadu v Krukanicích. Kromě přenesené agendy politické a soudní vyřizoval 
vrchnostenský úřad tepelský i agendu hospodářskou a dominikální. Uvedli jsme ji proto mezi 
jeho spisy pod sign. XV. 

3. Úřední komisariát v Mariánských Lázních. Úřední komisariát v Mariánských 
Lázních vedl úřední komisař, vrchnostenský úředník, který tuto funkci vykonával jako 
zástupce tepelského vrchního úřadu a místního soudu a pod jejich kontrolou a dohledem (viz 
instrukci opata Mariana Heinla z roku 1846, sign. I/14, inv. č. 4209, kar 1041). Z tohoto 
důvodu následují písemnosti úředního komisariátu v Mariánských Lázních za Vrchním 
úřadem a místním soudem v Teplé, protože lze tuto instituci považovat za bezprostředně 
nadřízený orgán. 

Účty. Účty jsou rozděleny do dvou skupin: A. Hospodářské účty, B. Účty agendy 
politické a soudní. Hospodářské účty jsou rozděleny na 1. Knihy, 2. Ostatní. Knihy jsou 
členěny dále do oddělení a) – ch). Hospodářské účty ostatní jsou pak rozděleny do dvou 
hlavních řad: a) roční, b) tematická. První začíná rokem 1784–1803, druhá počíná rokem 
1804–1943. Důvodem byla skutečnost, že až do roku 1803 se účty dochovaly v souborech, 
pak už jen v porušených celcích. Do roku 1803 byly jednotlivé druhy účtů označovány 
pořadovými arabskými čísly lomenými podle potřeby písmeny. Původní uložení těchto 



65 
 

účetních souborů bylo do roku 1803 prokazatelně chronologické v ročních svazcích, o čemž 
svědčí mj. i dochovaný inventář účetního materiálu. Mezi hospodářské účty ostatní do řady 
tematické jsme zařadili i hamerní účet, který však byl veden samostatně a odděleně od 
důchodního účtu Isidorem Kubatem, který ho každoročně předkládal inspektoru železných 
hamrů. Hamerní účet není zastoupen ani v důchodní hlavní knize velkostatku Teplá, pokus o 
to byl učiněn roku 1813 a 1814, kdy je uveden v kapitole XIII, ale není zde ani jediné položky 
vyplněné sumou, zůstalo tedy jen u předepsaných titulů kapitol. Koncem každého roku bylo 
prováděno zúčtování tepelského důchodu s železnými hamry. Účetní železných hamrů vedl 
samostatnou pokladní knihu, uhlířský rejstřík a peněžní konferenční knihu (zachovala se jen 
z roku 1812). Na závěr hospodářských účtů ostatních jsme připojili skupinu účtů sestávající 
z nesignovaných účetních příloh, které sloužily jako podklad pro vyhotovení signovaných 
žurnalizovaných důchodních příloh. Považovali jsme za vhodné tyto nesignované důchodní 
přílohy zachovat vzhledem k jejich kulturně-historické hodnotě. Jsou vedeny pod názvem 
Umělá manipulace. Vyskytuje se mezi nimi např. deputát poskytovaný V. Skalníkovi, 
zakladateli a zahradníkovi v Mariánských Lázních, o němž se s obdivem zmiňuje J. W. 
Goethe, účty známých plzeňských profesorů obrozenců apod. 

Účty agendy politické a soudní se dochovaly jen v torzech s výjimkou domovní daně 
v Mariánských Lázních a sirotčího účtu. 

Velkostatek Krukanice. Všechny písemnosti jsou rozděleny podle základních pravidel 
pro zpracování archivních fondů do skupin: I. Knihy, II. Spisový materiál, III. Účty. 

Dominikální agenda do roku 1850 navazuje ukládacím znakem na kontribuční agendu 
(kontribuční agenda měla ukládací znak VI, dominikální VII). Ukládací znak dominikální a 
hospodářské agendy, do roku 1830 vyznačovaný na spisech (Registraturní pomůcky se 
nedochovaly), sestával z římské číslovky VII, označující hospodářské a dominikální spisy, 
z prvního písmene názvu obsahu a pořadového arabského čísla, podle něhož byly spisy 
ukládány. Ukládací znak od roku 1830 do roku 1850 sestával jen z římského čísla, 
označujícího hospodářské a dominikální spisy a pořadového arabského čísla, podle něhož 
byly spisy ukládány. Z registraturních pomůcek se k uvedeným manipulacím dochoval elench 
z období 1767–1863. Od roku 1850 jsou patronátní, hospodářské a dominikální spisy 
zapisovány do společných podacích protokolů (do roku 1891), elenchy jsou však vedeny 
odděleně.  

Od roku 1850 římské číslo v ukládacím znaku hospodářských a dominikálních spisů 
už neoznačuje obsah, nýbrž chronologické pořadí fasciklů. V rámci každého fasciklu byly 
spisy řazeny podle arabských čísel. Ukládací znak sestával z římského čísla, pořadového 
arabského čísla a ročníku. Tak jsou uváděny v elenchu z let 1763–1920 a na spisech 
vzniklých po roce 1850 částečně přemanipulovány a zahrnuty do uvedeného elenchu (1764–
1920). Časové rozsahy spisů staré a nové manipulace se proto překrývají, podobně i elenchy. 
Do staršího elenchu byly zapisovány i spisy vzniklé po roce 1850 až do roku 1863. Protože 
pak už nevyhovoval, byl založen nový elench. Přemanipulované starší spisy byly označeny 
před signaturou zkratkou Domfasc. Z obou skupin spisů (Stará a Nová manipulace) se 
dochovalo jen torzo.  

Spisy uváděné pod názvem inspektorát pocházejí od inspektora, premonstrátského 
kanovníka, jmenovaného opatem. Inspektor byl bezprostředním zástupcem vrchnosti na 
krukanickém velkostatku a bez jeho vědomí nesměl nikdo ze světských úředníků uskutečnit 
žádnou významnější věc.  

Ukládací znak patronátních spisů sestával ze zkratky názvu místa, římské číslovky, 
arabského čísla a ročníku. Byly tedy dostatečně odlišeny od dominikálních spisů, s nimiž byly 
zapisovány do společných podacích protokolů. Římská číslovka v ukládacím znaku 
neznamená obsahové odlišení, ale jen pořadí fasciklů v rámci jedné lokality. Ve fasciklu byly 
spisy řazeny podle arabských čísel. 



66 
 

U přenesené agendy se vyskytují obsahově odlišné agendy pod jednou signaturou. 
Pozůstalostní agenda byla vedena pod sign. III. Když v roce 1839 předal tepelský vrchní 
Václav Kockert hospodářskému úředníkovi v Krukanicích pozůstalostní a pozemnoknižní 
spisy (v Teplé pod sign. IX a XI), poznamenal si krukanický úředník na předávací seznam u 
sign. IX „hier III“. Všechny předané pozůstalostní spisy pak přemanipuloval, ukládací znak 
IX na spisech přeškrtal a nahradil znakem III. Přemanipulované spisy jsou z údobí 1785–
1813. V roce 1827 byla rozšířena působnost krukanického hospodářského úředníka o agendu 
policejní, vyřizovanou dosud jen vrchním úřadem v Teplé. Zde byla označována sign. III a 
krukanický úředník v tom pokračoval. Odlišení od pozůstalostních spisů umožňoval záznam o 
zápisu do podacího protokolu uváděný na spisech (u pozůstalostních Jud, tj. soudní, u 
policejních Pol, tj. politický). 

Podobná situace vznikla u agendy sign. I. Tepelský vrchní předal roku 1839 
krukanickému úředníkovi pozemnoknižní agendu z let 1811–1821 označovanou v Teplé sign. 
XI. Na předávací seznam si krukanický úředník poznamenal sign. I, původní sign. XI 
přeškrtal a spisy označil sign. I. V roce 1822 byla jeho agenda rozšířena o agendu spornou, 
kterou označoval také sign. I. 

Účty. Účetní systém od roku 1831 se plně přizpůsobil účetní soustavě tepelského 
velkostatku. Všechny účty jsou rozděleny do dvou skupin: A. Hospodářské účty, B. Účty 
agendy politické a soudní. Hospodářské účty se dělí na 1. Knihy, 2. Ostatní. Knihy jsou 
rozděleny do skupin a) – h), ostatní účty do skupin a) roční, b) tematické. Důvodem 
posledního rozčlenění byla skutečnost, že až do roku 1825 byly účty zachovány v souborech, 
v následujících letech už jen v porušených celcích. Až do roku 1824 byly jednotlivé druhy 
účtů označovány pořadovými arabskými, později římskými čísly a ukládány v ročních 
svazcích. 

Zřídelní inspekce v Mariánských Lázních. Téměř všechny písemnosti byly skartovány 
v 50. letech našeho století uživatelem tepelského domu v Mariánských Lázních, který byl 
dříve majetkem tepelské kanonie. Malý zbytek účtů popisovaných v inventáři se zachoval 
proto, že byl uložen v tepelském klášteře. 



67 
 

Příloha č. 7: Původní názvy a signatury Archivu II. podle repertáře Adriana Fritsche 
(Jaroslav Fiala, prom. hist.) 
 
Archivii catalogus Ordinis in cista II. ad fenestram ultimam cellae I. pro duobus majoribus 
scriniis inferioribus 
 
Scrinum I. ab infra 
 
Scrinum ejusdem Archivii secundum II. ab infra 
 
 
Catalogus Ordinis Archivii II. ex cista ferea in cista II. cella prima ad ultimam fenestram in 6 
minoribus scriniis 
 
scriniolum 1 A I Majestatica 

scriniolum 1 B II Romana papalia 

scriniolum 1 C III Archiepiscopalia 

scriniolum 2 D IV Acta S. Ordinis Praemonstratensis 

scriniolum 3 E V Acta Canoniae Teplensis 

scriniolum 4 F VI Parochialia missae fundatae 

scriniolum 5 G VII Processum acta seu controversiae cum 

canonia interna et externa 

scriniolum 6  H VIII Oeconomica, varia 

 



68 
 

Příloha č. 8: Původní názvy a signatury písmenné manipulace klášterního archivu podle 
spisových obalů (Jaroslav Fiala, prom. hist.) 

 
 
 
 

 
A I   ? 

A II   Privilegia Pontificum Romanorum Ordini Praemonstratensi concessa 

   Privilegia Canoniae Teplensi a Ducibus et Regibus Bohemiae concessa 

A III   Capitula generalia et provincialia 

A IV   ? 

A V   Praesidia capitularia 

B I   Stifsstand 

B II   Kapitaline, Rekognizien und Silber 

B III   Pauchalquantum 

B IV   Tepler Schosshaus zu Prag 

C I   ? 

C II   Konventgeistlichkeit 

C III   Effektiver Stand und Veränderungsfälle 

C IV   ? 

C V   Klosteraufhebung 

D I   Patronatsakten der Tepler Pfarreyen 

D II   Patronatsakten bei Chotieschau 

D III   Pfarreyen der Tepler Herrschaft und Kapläne 

D IV   ? 

E I   ? 

E II   Ordinationes regiae et indulta 

E III   Schulfach 

 



69 
 

Příloha č. 9: Původní názvy a signatury spisů ústřední správy (Jaroslav Fiala, prom. 
hist.) 

 
I Steuern und sonstige Abgaben 

 
1 Gebührenekvivalent 
2 Religionsfondbeitrag 
3 Personaleinkommensteuer 
4  Rentensteuer 
5 Erwerbsteuer 
6 Hauszinssteuer 
7 Hausklassensteuer 
8 Stempel und Gebühren 
9 Gemeindeumlagen 
10 Grundsteuer 

II Stiftliche Vermögensgebahrung 
 
11 Stiftliche Vermögensgebahrung 
12 Stiftsinventar 
13 Grundbesitz-Hauptbuch 
14 Besitzstandsicherung 
15 Bergbau 
16 Fischerei 
17 Teichwirtschaft 
18 Forstwirtschaft 
19 Parzellierungen-Lagerpläne 
20 Dienstbarkeiten I. u. II. 
22 Verpachtungen 
23 Haulisten 
24 Bauherstellungen, Reparaturen, Neubauten 
25 Ökonomie 
26 Gartnerei 
27 Versicherungen 
28 Ankäufe 
29 Abverkäufe 
30 Tausschverträge 
31 Privatkapitalien 
32 Forderungen 
33 Darlehen 
 

III Persönliche Angelegenheiten der Stiftsmitglieder 
 
34 Personalien 
35 Leer 
 

IV Pfarren und Kirchen 
 
36 Pfarren 
37 Kirchen 
 



70 
 

V Beamte und Bedienstete 
 
38 Personalien 
39 Pensionsversicherung 
40 Pensionen 
 

VI Marienbad 
 
41 Brunneninspektion 
42 Brunnenversendung 
43 Quellen 
 

VII Krukanitz 
 
44 Krukanitz 
 

VIII Varia 
 
45 Gemeinden 
46 Wahlen 
47 Staatsgymnasium in Pilsen 
48 Stiftungen 
49 Registratur 
50 Varia 
51 Brauerei Stift Tepl 
 
 



71 
 

Příloha č. 10: Struktura písemností stavebního úřadu vytvořená při pořádání (Jaroslav 
Fiala, prom. hist.) 

 
 
I. Knihy 

II.  Spisový materiál 

 A. Registraturní pomůcky 

 B. Spisy 

  1. Všeobecně 

  2. Jednotlivé objekty  a/ Vlastní objekty 

      b/ Patronátní budovy 

      c/ Město Teplá 

      d/ Mariánské Lázně 

 

  



72 
 

Příloha č. 11: Listy či opisy listin evidované jako listiny 

Inv. č. 38 neověřený opis listiny z 8. 
10. 1309 

Inv. č. 60 neověřený opis listiny z 27. 
1. 1342 

Inv. č. 72 neověřený opis listiny z 26. 
2. 1353 

Inv. č. 75 neověřený opis listiny z 5. 8. 
1355 

Inv. č. 76 neověřený opis listiny z 12. 
5. 1354 

Inv. č. 82 neověřený opis listiny z 11. 
9. 1358 

Inv. č. 98 neověřený opis listiny z 20. 
10. 1409 

Inv. č. 111 kvitance z 18. 12. 1419 
Inv. č. 115 list z 26. 3. [1423], faksimile 
Inv. č. 121 list z 22. 6. [1430] 
Inv. č. 134 neověřený opis listiny z 23. 

8. 1456 
Inv. č. 138 kvitance z 5. 9. 1459 
Inv. č. 141 kvitance z 26. 10. 1459 
Inv. č. 147 list z 28. 6. 1461 
Inv. č. 150 neověřený opis listiny z 30. 

7. 1463 
Inv. č. 151 neověřený opis listiny z 3. 8. 

1463 
Inv. č. 152 kvitance z 5. 2. 1463 
Inv. č. 153 neověřený překlad kvitance 

z 5. 2. 1463 
Inv. č. 157 list ze 7. 11. 1464 
Inv. č. 169 list z 10. 2. 1469 
Inv. č. 171 neověřený opis listiny z 21. 

7. 1471 
Inv. č. 174 neověřený opis listiny z 20. 

3. 1474 
Inv. č. 186 neověřený opis listiny ze 6. 

3. 1482 
Inv. č. 187 neověřený opis listiny ze 6. 

3. 1482 
Inv. č. 190 list z 30. 6. 1485 
Inv. č. 198 list z 3. 11. 1490 
Inv. č. 199 list z 13. 12. 1490 
Inv. č. 201 list z 28. 3. 1492 
Inv. č. 206 kvitance z 27. 4. 1493 
Inv. č. 207 list ze 17. 5. 1493 
Inv. č. 211 list ze 6. 4. 1494 
Inv. č. 212 list z 26. 7. 1494 
Inv. č. 213 list z 2. 8. 1494 

Inv. č. 214 list z 2. 2. 1495 
Inv. č. 217 list z 27. 11. 1496 
Inv. č. 218 list ze 14. 12. 1496 
Inv. č. 219 neověřený opis listiny z 12. 

8. 1497 
Inv. č. 222 list ze 4. 1. 1500 
Inv. č. 223 kvitance z 1. 5. 1500 
Inv. č. 225 list ze 4. 10. 1501 
Inv. č. 234 neověřený opis listiny ze 16. 

5. 1503 
Inv. č. 238 opis listu z 29. 7. 1504 
Inv. č. 245 list z 20. 11. 1507 
Inv. č. 247 list z 12. 4. 1509 
Inv. č. 249 list z 15. 3. 1513 
Inv. č. 251 kvitance z 10. 2. 1514 
Inv. č. 252 neověřený opis listiny z 25. 

7. 1515 
Inv. č. 258 list z 27. 4. 1528 
Inv. č. 278 kvitance z 12. 3. 1553 
Inv. č. 279 zhostní list z 25. 10. 1554 
Inv. č. 281 neověřený překlad listiny z 5. 

5. 1559 
Inv. č. 289 list ze 17. 3. 1575 
Inv. č. 305 list z 20. 7. 1642 
Inv. č. 307 list ze 7. 10. 1648 
Inv. č. 317 list z 10. 2. 1667 
Inv. č. 320 list z 2. 1. 1675 
Inv. č. 332 list z 25. 8. 1711 
Inv. č. 333 list z 25. 8. 1711 
Inv. č. 335 list z 8. 2. 1715 
Inv. č. 336 list z 26. 3. 1715 
Inv. č. 337 list z 24. 5. 1715 
Inv. č. 338 list z 21. 2. 1716 
Inv. č. 339 list z 1. 7. 1716 
Inv. č. 340 list ze 7. 10. 1721 
Inv. č. 346 list z 20. 3. 1746 
Inv. č. 349 list z 8. 1. 1755 
Inv. č. 350 list z 5. 4. 1778 
Inv. č. 351 list z 23. 3. 1787 
Inv. č. 353 list z 3. 4. 1804 
Inv. č. 354 list z 29. 9. 1825 
Inv. č. 355 list z 3. 11. 1820 
Inv. č. 356 list ze 17. 11. 1830 
Inv. č. 357 list z 9. 7. 1835 
Inv. č. 358 list ze 13. 6. 1854 
Inv. č. 359 list ze 4. 4. 1860 
Inv. č. 360 list ze 3. 8. 1865 



73 
 

Inv. č. 361 list ze 14. 8. 1872 
Inv. č. 362 list z 31. 5. 1884 
Inv. č. 363 list z 22. 6. 1884 
Inv. č. 365 list ze 30. 7. 1892 

Inv. č. 366 list z 23. 7. 1904 
Inv. č. 367 list ze 4. 5. 1907 
Inv. č. 368 list z 20. 8. 1908 



74 
 

Příloha č. 12: Plán pro vedení protokolu a registratury národní správy majetku tepelské 

kanonie  

 

Oddělení Značka 
Národní správa Ns 
Revizní oddělení Re 
Důchod Dů 
Lesní úřad Le 
Hospodářství Ho 
Pivovar Pi 
Správa rybníků Ry 
Technické oddělení Te 
 

Další členění spisů (v rámci svrchu popsaných značek) 
 
Státní úřady Ministerstva  vnitra 1 

zemědělství + ústřední 
ředitelství podniků SLS 

2 

vnitřního obchodu 3 
 4 
národní obrany 5 
 6 
dopravy 7 
 8 
 9 
 10 

Zemský národní výbor  11 
Okresní národní výbory  Teplá 12 

Mariánské Lázně 13 
Planá 14 
(lesní referát) Mariánské 
Lázně 

15 

Plzeň 16 
Stříbro 17 
 18 
 19 
Klatovy 20 

Okresní akční výbor  Teplá 21 
 22 
 23 

Místní národní výbory Teplá 24 
Mariánské Lázně 25 
 26 
 27 
 28 
dle abecedy 29 

Místní akční výbory Klášter Teplá 30 
Teplá 31 



75 
 

 32 
 33 

Fond národní obnovy Praha 34 
Karlovy Vary 35 
 36 
 37 

Národní pozemkový fond Praha 38 
Karlovy Vary 39 
 40 

Osidlovací komise Teplá 41 
 42 
 43 

Soudy Okresní soudy Teplá 44 
Bečov nad Teplou 45 
Mariánské Lázně 46 
Bezdružice 47 
Město Touškov 48 
Mělník 49 
 50 
 51 

 Krajský soud a věznice 
Cheb 

52 

Finanční úřady Zemské finanční ředitelství Praha 53 
Okresní finanční ředitelství Karlovy Vary 54 

 55 
 56 

Berní správy Mariánské Lázně 57 
Karlovy Vary 58 
Stříbro 59 
 60 
 61 

Berní úřady Mariánské Lázně 62 
Stříbro 63 
Stod 64 
 65 
 66 

Důchodkový kontrolní  úřad Mariánské Lázně 67 
 68 
 69 
 70 

Katastrální měřičské úřady Mariánské Lázně 71 
Planá 72 
Stříbro 73 
Mělník 74 
Přeštice 75 
Plzeň 76 
Manětín 77 
 78 
 79 
 80 



76 
 

Sociální ústavy Úřadovny sociálního pojištění Teplá 81 
Mariánské Lázně 82 
Stod 83 
 84 
 85 

Pensijní pojišťovna Praha 86 
Úrazová pojišťovna Praha 87 
Nejvyšší úřad cenový Praha 88 
Úřady ochrany práce Teplá 89 

Mariánské Lázně 90 
 91 

Patronátní úřady Farní úřady podle abecedy 92 
Patronátní úřad  93 
Tepelská kanonie převorát, provizoriát 94 
Arcibiskupská konzistoř Praha, strahovský opat 95 

Pojišťovny První čsl. pojišťovna Praha 96 
Slovanská pojišťovna Praha 97 
Slavia pojišťovna Praha 98 
První všeobecná pražská Praha 99 
Pražská městská živelní 
pojišťovna 

Praha 100 

  101 
  102 

Peněžní ústavy Pražská úvěrní banka Mariánské Lázně 103 
Zemská banka Praha 104 
Union banka Praha 105 
Národní banka Praha 106 
Německá banka  107 
Drážďanská banka  108 
Poštovní spořitelna Praha 109 
Různé peněžní ústavy  110 

Interní Národní správa  111 
Revizní oddělení  112 
Důchod  113 
Lesní úřad  114 
Hospodářství / Zemědělské 
oddělení / Správa státních statků 

 115 

Pivovar  116 
Správa rybníků  117 
Technické oddělení  118 
Pila Mariánské Lázně  119 
Závodní rada kláštera Teplá  120 
společně  121 

Správa domů 
Mariánské Lázně 

Cambridge  122 
  123 

Různé firmy různé podle abecedy 124 
Smlouvy nájemní a pachtovní podle abecedy 125 
Daně majetková  126 

důchodová  127 
činžovní  128 



77 
 

pozemková  129 
obratová/všeobecná  130 
poplatkový ekvivalent  131 

Zvláštní Kooperativa  132 
Jednotný svaz zemědělců  133 
Boskin, česká akciová společnost 
průmyslu kožního 

Praha 134 

Svaz šlechtitelů rostlin Praha 135 
Státní hřebčinec Písek 136 
Hospodářská družstva Teplá, Stříbro 137 

Mariánské Lázně 138 
Město Touškov 139 

Ředitelství pošt / Poštovní úřad Plzeň 140 
Státní úřad statistický Praha 141 
Nejvyšší úřad cenový Praha 142 
Mlékařské družstvo Mariánské Lázně 143 
Ředitelství lázní a zřídel Mariánské Lázně 144 
Ředitelství státních drah Plzeň 145 



78 
 

Příloha č. 13: Opati a administrátoři tepelské kanonie 

Jméno Období 
Jan I. 1197–1233 
Bernard 1233–1242 
Gerard 1242–1247 
Benedikt 1247–1259 
Oldřich 1259–1267 
Hugo 1267–1295 
Ivo 1295–1303 
Berthold 1303–1313 
Vyšemír 1314–1324 
Petr I. 1324–1339 
Beneda 1339–1358 
Ering 1358–1368 
Heřman 1368–1381 
Liphard 1382–1384 
Bohuš z Otěšic 1384–1411 
Racek z Rýzmburka 1411–1444 
Jan II. Čeněk 1444–1449 
Václav 1449–1454 
Jan III. Buně 1454 
Albert 1454–1457 
Zikmund Hausmann 1458–1506 
Jan IV. Fröstl 1507–1509 
Petr II. 1509–1526 
Antonín 1526–1535 
Jan V. Kurz 1535–1559 
Jan VI. Mauskönig / Myšín / Myscinius / 
Murregius 

1559–1585 

Matěj Gehel z Podhorsteina (Podhornice) 1585–1596 
Mathias II. Zimmerhackel 1596–1599 
Ondřej Ebersbach 1599–1629 
Jan VII. Pecher 1629–1647 
Friedrich Füssel 1648–1654 
Ambrož Trötscher 1654–1658 
Raimund I. Wilfert 1658–1670 
Friedrich II. Uhl 1670–1682 
Gregor Neidhart 1682–1688 
Raimund II. Wilfert 1688–1724 
Raimund III. Schimanowski 1724–1741 
Jeroným František Ambrož / Hieronymus 
Ambros 

1741–1767 

Krištof Heřman hrabě Trauttmansdorff 1767–1789 
Ambrož Schmidt, zastupující opat 1789–1791 
Raimund IV. Hubl 1791–1801 
Chrysostom Vavřinec / Laurentius Pfrogner 1801–1812 
Karel Kašpar Reitenberger 1812–1827 
Adolf Koppmann 1828–1835 



79 
 

Melchior Mahr 1836–1842 
Marian Josef Heinl 1843–1867 
Maximilián Liebsch 1867–1880 
Bruno Bayerl 1880–1887 
Ambros Alfred Clementso 1887–1900 
Gilbert Helmer 1900–1944 
Karel Petr Möhler 1944–1946 
Heřman Josef Tyl, převor-administrátor 1946–1950 
Stanislav Bohuslav Jarolímek, převor-
administrátor 

1948 

Heřman Josef Tyl 1989–1992 
Hugo Pitel, administrátor 1992–1993 
Filip Zdeněk Lobkowicz, administrátor 1993 
Jan Křtitel Vladimír Franze 1993 
Tadeáš Řehák, administrátor 1993–1995 
Evermod Šidlovský, administrátor 1995–1997 
Augustin Ján Kováčik, administrátor 1998–2011 
Filip Zdeněk Lobkowicz 8. října 2011 –  
 



80 
 

Příloha č. 14: Slovník německých místních a pomístních názvů 

Abaschin Závišín 
Altsattel Staré Sedlo 
Altteich Starý rybník 
Altwasser Stará Voda 
Amonsgrün Úbočí 
Anischau Úněšov 
Arnitzgrün Arnoltov 
Auherzen Úherce 
Auschowitz Úšovice 
Bärnklau Bezvěrov 
Baumühle Stavební mlýn 
Beeken/Pöcken Pěkovice 
Besikau Bezděkov 
Bethlehemhäuseln Betlémské Domky 
Betlehem Betlém 
Blattnitz Blatnice 
Böhmisch-Borau Beranov Český 
Branischau Branišov 
Brunneninspektion Zřídelní inspekce, Mariánské Lázně čp. 92 
Buchmühle Bukový mlýn 
Buchwald Bukový les 
Darmschlag Darmyšl 
Deutsch Kilmes Německý Chloumek 
Deutsch-Borau Beranovka 
Deutsch-Thomaschlag Domaslavičky 
Dobrawod Dobrá Voda 
Dobrzan Dobřany 
Donawitz Stanovice 
Dreihacken Tři Sekery 
Eichberg les revíru Beroun (Dubina) 
Eichberg Dubová Hora u Litic 
Einsiedl Mnichov 
Enkengrün Jankovice 
Fichtelbühlhof Smrčí dvůr 
Flaschenhütte Skláře 
Flusshütte sklárna Flusshütte 
Fritzmühle Fritzův mlýn 
Girschowa Krsov 
Glashütten Skelné Hutě 
Golddorf Zlatá 
Goldene Kugel hotel Zlatá koule/Cambridge, Mariánské Lázně čp. 

26, 27 
Grafengrün Háj 
Gramling/Gramlau Kramolín 
Gross Sichdichfür Velká Hleďsebe 
Grün Zelená/Louka u Mariánských Lázní 
Habakladrau Ovesné Kladruby 



81 
 

Hackenhäuser Sekerské Chalupy 
Halblaibbach Mlýnský potok 
Hammerhäuseln Hamrníky 
Hammerhof Hamrnický dvůr 
Hangendorf Olešovice 
Hayd Bor (u Tachova) 
Hermannsdorf Heřmanov 
Hetschigau Hostíčkov 
Hinterkotten Zadní Chodov 
Hohendorf Zádub 
Hochofen Vysoká Pec 
Hochwald les v revíru Podmokly 
Holleischen Holýšov 
Hollowing Holubín 
Honau Hanov 
Horkau Hůrky 
Hradzen Hradec u Stoda 
Hurschk Hoštěc 
Chlumczan Chlumčany 
Chorhütte Chorhütte, samota patřící k obci Kladruby 
Chotieschau Chotěšov 
Kapellenteich Janovec 
Khoau Kyjov 
Kirchenbirk Kostelní Bříza 
Kladerlas / Kladales Kladruby (okres Cheb) 
Klemensdorf Klimentov 
Königswart Kynžvart 
Kreuzberg Křížový Vrch u Stodu, Vrabina 
Krips Křivce 
Krotensee Mokřina 
Krukanitz Krukanice 
Kschiha Číhaná 
Kunstmühle Umělý mlýn 
Kuttenplan Chodová Planá 
Kuttnau Chotěnov 
Landek Otročín 
Leskau Lestkov 
Liebau Libava 
Littitz Litice 
Lohhäuser Slatina 
Lomezka les revíru Beroun 
Luisenhof Luisin dvůr, dnes Bytov 
Lusading Služetín 
Lutschkahäuseln Loučky, zaniklá část obce Zhořec 
Malzteich Sladovský rybník 
Mantau Mantov 
Maria Stock Skoky 
Markusgrün Podlesí 



82 
 

Martinau Martinov 
Mayersgrün Vysoká 
Melchiorshütte Melchiorova Huť 
Mies Stříbro 
Michelsberg Michalovy Hory 
Millestau Milhostov 
Miltigau Milíkov 
Mostitz Mostice 
Münchsteich Mnišský rybník 
Münchwald Mnišský les, v revíru Kramolín 
Neschikau Nežichov 
Neschowa Něšov 
Nesnitz Nezdice 
Neu Mugl Nové Mohelno 
Neubau Novostavba (v Lázních Kynžvart, několik 

prvorepublikových vil) 
Neudorf Nová Ves 
Neuhof Nový dvůr 
Neumarkt (Neoforum) Úterý 
Neumühle Nový mlýn 
Neumühlhäusern Novomlýnské Domky 
Obersekerschan Horní Sekyřany 
Passlas Bohuslav 
Pauten Poutnov 
Perlsberg Lazy 
Pern Beroun 
Pernharz Pernarec 
Petersheim Přestavlky 
Pfaffengrün Popovice 
Pichl obec Lípa, dvůr Pichl 
Pirka hájovna Pirka (samota), rybník 
Pirten Brť 
Pistau Pístov 
Pobic/Pobitz Babice 
Pöcken/Beeken Pěkovice 
Podhornmühle Podhorní mlýn 
Podhornteich Podhorní rybník 
Podmokl Podmokly 
Poplowitz Popovice 
Poppowa Popov 
Porklmühle Porklův mlýn 
Poschitz Poseč 
Pottathal Pottovo údolí 
Prochomuth Prachomety  
Prosau Mrázov 
Prosaumühle Mrázovský mlýn 
Przeheischen Přehýšov 
Punnau Boněnov 



83 
 

Rankowitz Rankovice 
Rauschenbach Sítiny 
Rauwolf hotel Maroko, Mariánské Lázně čp. 399 
Regenshaus hájovny u rybníka Regent, obec Dolní Kramolín čp. 

27 
Regensteich rybník Regent 
Reynšpach rybník Regent 
Rockendorf Žitná 
Rödelmühle mlýn Rödelmühle 
Rodisfort/Rodisfurth Radošov (část obce Kyselka) 
Rojau Rájov 
Roslowitz Rozněvice 
Rossborn lesní revír Rossborn 
Sahrat Zahrádka 
Sandau Žandov 
Sangerberg Prameny 
Seckelhaus Seklovy Domky 
Seslas Březí 
Schaffhäuseln Ovčí Domky 
Schafhof Ovčí dvůr 
Schanz Valy 
Scheiben Radisch Okrouhlé Hradiště (dnes součástí Konstantinových 

Lázní) 
Scherlowitz Čerňovice 
Schlaggenwald Slavkov 
Schmelzthal Huť 
Schneidbach Třebízského potok 
Schönficht Smrkovec 
Schönthal Krásné 
Schrikowitz Křepkovice 
Schüttüber Šitboř 
Schwan Čbán 
Skupsch Skupeč 
Sonnenberg Výsluní 
Spitzberg Homole, dříve Špičák, vrch ve Slavkovském lese, 

kamenolom 
St. Adalbert Svatý Vojtěch 
Staab Stod 
Stankau Staňkov 
Stanowitz Stanoviště 
Steinhof Kamenný dvůr 
Stenzker Stěnská (les) 
Stiersmühle Stierův/Červený/Býčí mlýn, klášter Teplá čp. 32/44 
Stiftshäuseln Klášterní Domky 
Stiftshof Klášterní dvůr 
Stich Vstíš 
Stipokl Štipoklasy 
Tannaweg Jedlová 
Teschau Těšov 



84 
 

Thalhäuseln osada obce Dobrá Voda, farnost Vidžín 
Tissau Tisová 
Tschihanna Číhaná 
Tuschkau (Stadt) Město Touškov 
Tuschkau (Dorf) Ves Touškov 
Unter Gramling (Inferior Cramolina) Dolní Kramolín 
Waldidylle Villa Campanilla, Mariánské Lázně čp. 357 
Wasseraugezd Vodní Újezd 
Weisses Rössl hotel Bílý koníček/Černý kůň, Mariánské Lázně čp. 

54 
Weserau Bezvěrov 
Weseritz Bezdružice 
Wilkowitz Vlkovice 
Wischezahn Vysočany 
Wischkowitz Výškovice 
Witschin Vidžín 
Woschana Hvožďany 
Wutsch Budeč 
Zaborsch Záboří 
Zapfenmühle Čepový mlýn 
Zapfensäge Čepová pila 
Zeberheisch Dřevohryzy 
Zeidlweid Brtná 
Zuckermühle Cukrový mlýn 
Zwug Zbůch 
 



85 
 

Příloha č. 15: Konkordanční tabulka k inventárnímu zpracování Jaroslava Fialy 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

Klášter 
I. Listiny 
1 lio 1 1 lio 1 
2 lio 2 2 lio 2 
3 lio 3 3 lio 3 
4 lio 4 4 lio 4 
5 lio 5 5 lio 5 
6 lio 6 6 lio 6 
7 lio 7 7 lio 7 
8 lio 8 8 lio 8 
9 lio 9 9 lio 9 
10 lio 10 10 lio 10 
11 lio 11 11 lio 11 
12 lio 12 12 lio 12 
13 lio 13 13 lio 13 
14 lio 14 14 lio 14 
15 lio 15 15 lio 15 
16 lio 16 16 lio 16 
17 lio 17 17 lio 17 
18 lio 18 18 lio 18 
19 lio 19 19 lio 19 
20 lio 20 20 lio 20 
21 lio 21 21 lio 21 
22 lio 22 22 lio 22 
23 lio 23 23 lio 23 
24 lio 24 24 lio 24 
25 lio 25 25 lio 25 
26 lio 26 26 lio 26 
27 lio 27 27 lio 27 
28 lio 28 28 lio 28 
29 lio 29 29 lio 29 
30 lio 30 30 lio 30 
31 lio 31 31 lio 31 
32 lio 32 32 lio 32 
33 lio 33 33 lio 33 
34 lio 34 34 lio 34 
35 lio 35 35 lio 35 
36 lio 36 36 lio 36 
37 lio 37 37 lio 37 
38 lio 38 38 lio 38 
39 lio 39 39 lio 39 



86 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

40 lio 40 40 lio 40 
41 lio 41 41 lio 41 
42 lio 42 42 lio 42 
43 lio 43 43 lio 43 
44 lio 44 44 lio 44 
45 lio 45 45 lio 45 
46 lio 46 46 lio 46 
47 lio 47 47 lio 47 
48 lio 48 48 lio 48 
49 lio 49 49 lio 49 
50 lio 50 50 lio 50 
51 lio 51 51 lio 51 
52 lio 52 52 lio 52 
53 lio 53 53 lio 53 
54 lio 54 54 lio 54 
55 lio 55 55 lio 55 
56 lio 56 56 lio 56 
57 lio 57 57 lio 57 
58 lio 58 58 lio 58 
59 lio 59 59 lio 59 
60 lio 60 60 lio 60 
61 lio 61 61 lio 61 
62 lio 62 62 lio 62 
63 lio 63 63 lio 63 
64 lio 64 64 lio 64 
65 lio 65 65 lio 65 
66 lio 66 66 lio 66 
67 lio 67 67 lio 67 
68 lio 68 68 lio 68 
69 lio 69 69 lio 69 
70 lio 70 70 lio 70 
71 lio 71 71 lio 71 
72 lio 72 72 lio 72 
73 lio 73 73 lio 73 
74 lio 74 74 lio 74 
75 lio 75 75 lio 75 
76 lio 76 76 lio 76 
77 lio 77 77 lio 77 
78 lio 78 78 lio 78 
79 lio 79 79 lio 79 
80 lio 80 80 lio 80 
81 lio 81 81 lio 81 
82 lio 82 82 lio 82 



87 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

83 lio 83 83 lio 83 
84 lio 84 84 lio 84 
85 lio 85 85 lio 85 
86 lio 86 86 lio 86 
87 lio 87 87 lio 87 
88 lio 88 88 lio 88 
89 lio 89 89 lio 89 
90 lio 90 90 lio 90 
91 lio 91 91 lio 91 
92 lio 92 92 lio 92 
93 lio 93 93 lio 93 
94 lio 94 94 lio 94 
95 lio 95 95 lio 95 
96 lio 96 96 lio 96 
97 lio 97 97 lio 97 
98 lio 98 98 lio 98 
99 lio 99 99 lio 99 
100 lio 100 100 lio 100 
101 lio 101 101 lio 101 
102 lio 102 102 lio 102 
103 lio 103 103 lio 103 
104 lio 104 104 lio 104 
105 lio 105 105 lio 105 
106 lio 106 106 lio 106 
107 lio 107 107 lio 107 
108 lio 108 108 lio 108 
109 lio 109 109 lio 109 
110 lio 110 110 lio 110 
111 lio 111 111 lio 111 
112 lio 112 112 lio 112 
113 lio 113 113 lio 113 
114 lio 114 114 lio 114 
115 lio 115 115 lio 115 
116 lio 116 116 lio 116 
117 lio 117 117 lio 117 
118 lio 118 118 lio 118 
119 lio 119 119 lio 119 
120 lio 120 120 lio 120 
121 lio 121 121 lio 121 
122 lio 122 122 lio 122 
123 lio 123 123 lio 123 
124 lio 124 124 lio 124 
125 lio 125 125 lio 125 



88 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

126 lio 126 126 lio 126 
127 lio 127 127 lio 127 
128 lio 128 128 lio 128 
129 lio 129 129 lio 129 
130 lio 130 130 lio 130 
131 lio 131 131 lio 131 
132 lio 132 132 lio 132 
133 lio 133 133 lio 133 
134 lio 134 134 lio 134 
135 lio 135 135 lio 135 
136 lio 136 136 lio 136 
137 lio 137 137 lio 137 
138 lio 138 138 lio 138 
139 lio 139 139 lio 139 
140 lio 140 140 lio 140 
141 lio 141 141 lio 141 
142 lio 142 142 lio 142 
143 lio 143 143 lio 143 
144 lio 144 144 lio 144 
145 lio 145 145 lio 145 
146 lio 146 146 lio 146 
147 lio 147 147 lio 147 
148 lio 148 148 lio 148 
149 lio 149 149 lio 149 
150 lio 150 150 lio 150 
151 lio 151 151 lio 151 
152 lio 152 152 lio 152 
153 lio 153 153 lio 153 
154 lio 154 154 lio 154 
155 lio 155 155 lio 155 
156 lio 156 156 lio 156 
157 lio 157 157 lio 157 
158 lio 158 158 lio 158 
159 lio 159 159 lio 159 
160 lio 160 160 lio 160 
161 lio 161 161 lio 161 
162 lio 162 162 lio 162 
163 lio 163 163 lio 163 
164 lio 164 164 lio 164 
165 lio 165 165 lio 165 
166 lio 166 166 lio 166 
167 lio 167 167 lio 167 
168 lio 168 168 lio 168 



89 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

169 lio 169 169 lio 169 
170 lio 170 170 lio 170 
171 lio 171 171 lio 171 
172 lio 172 172 lio 172 
173 lio 173 173 lio 173 
174 lio 174 174 lio 174 
175 lio 175 175 lio 175 
176 lio 176 176 lio 176 
177 lio 177 177 lio 177 
178 lio 178 178 lio 178 
179 lio 179 179 lio 179 
180 lio 180 180 lio 180 
181 lio 181 181 lio 181 
182 lio 182 182 lio 182 
183 lio 183 183 lio 183 
184 lio 184 184 lio 184 
185 lio 185 185 lio 185 
186 lio 186 186 lio 186 
187 lio 187 187 lio 187 
188 lio 188 188 lio 188 
189 lio 189 189 lio 189 
190 lio 190 190 lio 190 
191 lio 191 191 lio 191 
192 lio 192 192 lio 192 
193 lio 193 193 lio 193 
194 lio 194 194 lio 194 
195 lio 195 195 lio 195 
196 lio 196 196 lio 196 
197 lio 197 197 lio 197 
198 lio 198 198 lio 198 
199 lio 199 199 lio 199 
200 lio 200 200 lio 200 
201 lio 201 201 lio 201 
202 lio 202 202 lio 202 
203 lio 203 203 lio 203 
204 lio 204 204 lio 204 
205 lio 205 205 lio 205 
206 lio 206 206 lio 206 
207 lio 207 207 lio 207 
208 lio 208 208 lio 208 
209 lio 209 209 lio 209 
210 lio 210 210 lio 210 
211 lio 211 211 lio 211 



90 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

212 lio 212 212 lio 212 
213 lio 213 213 lio 213 
214 lio 214 214 lio 214 
215 lio 215 215 lio 215 
216 lio 216 216 lio 216 
217 lio 217 217 lio 217 
218 lio 218 218 lio 218 
219 lio 219 219 lio 219 
220 lio 220 220 lio 220 
221 lio 221 221 lio 221 
222 lio 222 222 lio 222 
223 lio 223 223 lio 223 
224 lio 224 224 lio 224 
225 lio 225 225 lio 225 
226 lio 226 226 lio 226 
227 lio 227 227 lio 227 
228 lio 228 228 lio 228 
229 lio 229 229 lio 229 
230 lio 230 230 lio 230 
231 lio 231 231 lio 231 
232 lio 232 232 lio 232 
233 lio 233 233 lio 233 
234 lio 234 234 lio 234 
235 lio 235 235 lio 235 
236 lio 236 236 lio 236 
237 lio 237 237 lio 237 
238 lio 238 238 lio 238 
239 lio 239 239 lio 239 
240 lio 240 240 lio 240 
241 lio 241 241 lio 241 
242 lio 242 242 lio 242 
243 lio 243 243 lio 243 
244 lio 244 244 lio 244 
245 lio 245 245 lio 245 
246 lio 246 246 lio 246 
247 lio 247 247 lio 247 
248 lio 248 248 lio 248 
249 lio 249 249 lio 249 
250 lio 250 250 lio 250 
251 lio 251 251 lio 251 
252 lio 252 252 lio 252 
253 lio 253 253 lio 253 
254 lio 254 254 lio 254 



91 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

255 lio 255 255 lio 255 
256 lio 256 256 lio 256 
257 lio 257 257 lio 257 
258 lio 258 258 lio 258 
259 lio 259 259 lio 259 
260 lio 260 260 lio 260 
261 lio 261 261 lio 261 
262 lio 262 262 lio 262 
263 lio 263 263 lio 263 
264 lio 264 264 lio 264 
265 lio 265 265 lio 265 
266 lio 266 266 lio 266 
267 lio 267 267 lio 267 
268 lio 268 268 lio 268 
269 lio 269 269 lio 269 
270 lio 270 270 lio 270 
271 lio 271 271 lio 271 
272 lio 272 272 lio 272 
273 lio 273 273 lio 273 
274 lio 274 274 lio 274 
275 lio 275 275 lio 275 
276 lio 276 276 lio 276 
277 lio 277 277 lio 277 
278 lio 278 278 lio 278 
279 lio 279 279 lio 279 
280 lio 280 280 lio 280 
281 lio 281 281 lio 281 
282 lio 282 282 lio 282 
283 lio 283 283 lio 283 
284 lio 284 284 lio 284 
285 lio 285 285 lio 285 
286 lio 286 286 lio 286 
287 lio 287 287 lio 287 
288 lio 288 288 lio 288 
289 lio 289 289 lio 289 
290 lio 290 290 lio 290 
291 lio 291 291 lio 291 
292 lio 292 292 lio 292 
293 lio 293 293 lio 293 
294 lio 294 294 lio 294 
295 lio 295 295 lio 295 
296 lio 296 296 lio 296 
297 lio 297 297 lio 297 



92 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

298 lio 298 298 lio 298 
299 lio 299 299 lio 299 
300 lio 300 300 lio 300 
301 lio 301 301 lio 301 
302 lio 302 302 lio 302 
303 lio 303 303 lio 303 
304 lio 304 304 lio 304 
305 lio 305 305 lio 305 
306 lio 306 306 lio 306 
307 lio 307 307 lio 307 
308 lio 308 308 lio 308 
309 lio 309 309 lio 309 
310 lio 310 310 lio 310 
311 lio 311 311 lio 311 
312 lio 312 312 lio 312 
313 lio 313 313 lio 313 
314 lio 314 314 lio 314 
315 lio 315 315 lio 315 
316 lio 316 316 lio 316 
317 lio 317 317 lio 317 
318 lio 318 318 lio 318 
319 lio 319 319 lio 319 
320 lio 320 320 lio 320 
321 lio 321 321 lio 321 
322 lio 322 322 lio 322 
323 lio 323 323 lio 323 
324 lio 324 324 lio 324 
325 lio 325 325 lio 325 
326 lio 326 326 lio 326 
327 lio 327 327 lio 327 
328 lio 328 328 lio 328 
329 lio 329 329 lio 329 
330 lio 330 330 lio 330 
331 lio 331 331 lio 331 
332 lio 332 332 lio 332 
333 lio 333 333 lio 333 
334 lio 334 334 lio 334 
335 lio 335 335 lio 335 
336 lio 336 336 lio 336 
337 lio 337 337 lio 337 
338 lio 338 338 lio 338 
339 lio 339 339 lio 339 
340 lio 340 340 lio 340 



93 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

341 lio 341 341 lio 341 
342 lio 342 342 lio 342 
343 lio 343 343 lio 343 
344 lio 344 344 lio 344 
345 lio 345 345 lio 345 
346 lio 346 346 lio 346 
347 lio 347 347 lio 347 
348 lio 348 348 lio 348 
349 lio 349 349 lio 349 ztráta 
350 lio 350 350 lio 350 
351 lio 351 351 lio 351 
352 lio 352 353 lio 353 
353 lio 353 354 lio 354 
354 lio 354 355 lio 355 
355 lio 355 356 lio 356 
356 lio 356 357 lio 357 
357 lio 357 358 lip 1 
358 lip 358 359 lip 2 
359 lip 359 360 lip 3 
360 lip 360 361 lip 4 
361 lip 361 362 lip 5 
362 lip 362 363 lip 6 
363 lip 363 364 lip 7 
364 lip 364 365 lip 8 
365 lip 365 366 lip 9 
366 lip 366 367 lip 10 
367 lip 367 368 lip 11 
368 lip 368 369 lip 12 
368a lio 368a 559 kar 38 
368b lio 368b 352 lio 352 
II. Knihy 
369 ukn 1 370 ukn 1 
370 ukn 2 371 ukn 2 
371 ukn 3 372 ukn 3 
372 ukn 4 373 ukn 4 
373 ukn 5 374 ukn 5 
374 ukn 6 375 ukn 6 
375 ukn 7 376 ukn 7 
376 ukn 8 377 ukn 8 
377 ukn 9 378 ukn 9 
378 ukn 10 379 ukn 10 
379 ukn 11 382 ukn 13 
380 ukn 12 383 ukn 14 



94 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

381 ukn 13 384 ukn 15 
382 ukn 14 385 ukn 16 
383 ukn 15 387 ukn 18 
384 ukn 16 388 ukn 19 
385 ukn 17 389 ukn 20 
386 ukn 18 390 ukn 21 
387 ukn 19 391 ukn 22 
388 ukn 20 392 ukn 23 
389 ukn 21 393 ukn 24 
390 ukn 22 394 ukn 25 
391 ukn 23  vyřazeno do knihovny 
392 ukn 24  vyřazeno do knihovny 
393 ukn 25  vyřazeno do knihovny 
394 ukn 26  vyřazeno do knihovny 
395 ukn 27  vyřazeno do knihovny 
396 ukn 28 396 ukn 27 
397 ukn 29 397 ukn 28 
398 ukn 30 398 ukn 29 
399 ukn 31 399 ukn 30 
400 ukn 32 400 ukn 31 
401 ukn 33 401 ukn 32 
402 ukn 34 403 ukn 34 
403 ukn 35 404 ukn 35 
404 ukn 36 405 ukn 36 
405 ukn 37 406 ukn 37 
406 ukn 38 408 ukn 39 
407 ukn 39 411 ukn 42 
408 ukn 40 412 ukn 43 
409 ukn 41 413 ukn 44 
410 ukn 42 414 ukn 45 
411 ukn 43 415 ukn 46 
412 ukn 44 416 ukn 47 
413 ukn 45 417 ukn 48 
414 ukn 46 418 ukn 49 
414 ukn 46a 419 ukn 50 
415 ukn 47a 420 ukn 51 
415 ukn 47 421 ukn 52 
416 ukn 48 422 ukn 53 
417 ukn 49 423 ukn 54 
418 ukn 50 424 ukn 55 
419 ukn 51a 425 ukn 56 
419 ukn 51b 426 ukn 57 
420 ukn 52 427 ukn 58 



95 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

421 ukn 53 428 ukn 59 
422 ukn 54  vyřazeno do knihovny 
III. Spisový materiál 
Registraturní pomůcky 
423 ukn 55a 429 rep 1 
423 ukn 55b 430 rep 2 
423 ukn 55c 431 rep 3 
423 ukn 55d 432 ind 1 
423 ukn 55e 433 ind 2 
423 ukn 55f 434 ind 3 
423 ukn 55g 435 ele 1 
424 ukn 56 438 rep 5 
Archiv I. - manipulace Adriana Fritsche 
425 kar 1 439 kar 1 
426 kar 1 440 kar 1 
427 kar 1 441 kar 1 
428 kar 2 442 kar 2 
429 kar 3 443 kar 3 
430 kar 4 444 kar 4 
431 kar 5 445 kar 5 
432 kar 6 446 kar 6 
433 kar 6 447 kar 6 
434 kar 6 448 kar 6 
435 kar 6 449 kar 6 
436 kar 7 450 kar 7 
437 kar 7 451 kar 7 
438 kar 7 452 kar 7 
439 kar 8 453 kar 8 
440 kar 9, kar 10 454 kar 9, kar 10 
441 kar 11 455 kar 11 
442 kar 11 456 kar 11 
443 kar 12 457 kar 12 
444 kar 12 458 kar 12 
445 kar 13 459 kar 13 
446 kar 13 460 kar 13 
447 kar 13, kar 14 461 kar 13, 14 
448 kar 14 462 kar 14 
449 kar 14 463 otd 1–198 uloženo v kar 14 
450 kar 14 464 kar 14 
451 kar 14 465 kar 14 
452 kar 14 466 kar 14 
453 kar 15 467 kar 15 
454 kar 15 468 kar 15 



96 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

455 kar 15 469 kar 15 
456 kar 16 470 kar 16 
457 kar 17 471 kar 17 
458 kar 17 472 kar 17 
459 kar 17 473 kar 17 
460 kar 17 474 kar 17 
Archiv II 
Scrina 1 
461 kar 18 475 kar 18 
462 kar 19 476 kar 19 
463 kar 20 477 kar 20 
464 kar 20, 21, 22, 23 478 kar 20, 21, 22, 23 
465 kar 23 479 kar 23 
466 kar 23 480 kar 23 
467 kar 23, 24, 25, 26 481 kar 23, 24, 25, 26 
468 kar 27 482 kar 27 
469 kar 27 483 kar 27 
470 kar 27 484 kar 27 
471 kar 27 485 kar 27 
472 kar 27 486 kar 27 
473 kar 27 487 kar 27 
474 kar 27 488 kar 27 
475 kar 27 489 kar 27 
476 kar 28 490 kar 28 
477 kar 28 491 kar 28 
478 kar 28 492 kar 28 
479 kar 28 493 kar 28 
480 kar 29 494 kar 29 
481 kar 29 495 kar 29 
482 kar 29 496 kar 29 
483 kar 29 497 kar 29 
484 kar 29 498 kar 29 
485 kar 29 499 kar 29 
486 kar 29 500 kar 29 
487 kar 29 501 kar 29 
488 kar 29 502 kar 29 
489 kar 29 503 kar 29 
490 kar 29 504 kar 29 
491 kar 30 505 kar 30 
492 kar 30 506 kar 30 
493 kar 30 507 ukn 60 uloženo v kar 30 
494 kar 30 508 kar 30 
Scrina 2 



97 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

495 kar 30 509 kar 30 
496 kar 31 510 kar 31 
497 kar 31 511 kar 31 
498 kar 31 512 ukn 61 uloženo v kar 31 
499 kar 31 513 ukn 62 uloženo v kar 31 
500 kar 32 514 kar 32 
501 kar 32 515 kar 32 
502 kar 32 516 kar 32 
503 kar 32 517 kar 32 
504 kar 32 518 kar 32 
505 kar 32 519 kar 32 
506 kar 32 520 kar 32 
507 kar 33 521 kar 33 
508 kar 33 522 kar 33 
509 kar 33 523 kar 33 
510 kar 34 524 kar 34 
511 kar 34 525 kar 34 
512 kar 34 526 kar 34 
513 kar 34 527 kar 34 
514 kar 34 528 kar 34 
515 kar 34 529 kar 34 
516 kar 35 530 kar 35 
517 kar 35 531 kar 35 
518 kar 35 532 kar 35 
519 kar 35 533 kar 35 
520 kar 35 534 kar 35 
521 kar 35 535 kar 35 
522 kar 35 536 kar 35 
523 kar 35 537 kar 35 
524 kar 35 538 kar 35 
525 kar 35 539 kar 35 
526 kar 35 540 kar 35 
B II Romana papalia 
527 kar 36 541 kar 36 
D IV Acta ordinis praemonstratensis 
528 kar 36 542 kar 36 
529 kar 37 543 kar 37 
530 kar 37 544 kar 37 
E V Acta canoniae Teplenae 
531 kar 37 545 kar 37 
532 kar 37 546 kar 37 
533 kar 37 547 kar 37 
F VI Parochialia 



98 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

534 kar 37 548 kar 37 
535 kar 37 549 kar 37 
G VII Processus et controversiae 
536 kar 37 550 kar 37 
537 kar 37 551 kar 37 
538 kar 38 552 kar 38 
539 kar 38 553 kar 38 
540 kar 38 554 kar 38 
541 kar 38 555 kar 38 
542 kar 38 556 kar 38 
H VIII Oeconomica et varia 
543 kar 38 557 kar 38 
544 kar 38 558 kar 38 
545 kar 38 559 kar 38 
546 kar 38 560 kar 38 
Manipulace písmenná 
547 kar 38 561 kar 38 
548 kar 39 563 kar 39 
549 kar 40 564 kar 40 
550 kar 40 565 kar 40 
551 kar 41 566 kar 41 
552 kar 41 567 kar 41 
553 kar 42 568 kar 42 
554 kar 42 569 kar 42 
555 kar 42 570 kar 42 
556 kar 43 571 kar 43 
557 kar 44 572 kar 44 
558 kar 44 573 kar 44 
559 kar 45 574 kar 45 
560 kar 45 575 kar 45 
561 kar 46 576 kar 46 
562 kar 46 577 kar 46 
563 kar 46 578 kar 46 
564 kar 46 579 kar 46 
565 kar 46 580 kar 46 
566 kar 46 581 kar 46 
567 kar 46 582 kar 46 
Manipulace arabských čísel 
568 kar 46, 47 583 kar 46, 47 
569 kar 48 584 kar 48 
570 kar 48 585 kar 48 
571 kar 49 586 kar 49 
572 kar 49 587 kar 49 



99 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

573 kar 49 588 kar 49 
574 kar 50 589 kar 50 
575 kar 50, 51, 52 590 kar 50, 51, 52 
576 kar 52 591 kar 52 
577 kar 53 592 kar 53 
578 kar 54 593 kar 54 
579 kar 55 594 kar 55 
580 kar 56 595 kar 56 
581 kar 57, 58 596 kar 57, 58 
582 kar 58 597 kar 58 
583 kar 58 598 kar 58 
584 kar 59, 60, 61, 62 599 kar 59, 60, 61, 62 
585 kar 62 600 kar 62 
586 kar 63, 64, 65 601 kar 63, 64, 65 
587 kar 65 602 kar 65 
588 kar 65 603 kar 65 
589 kar 65 604 kar 65 
590 kar 65 605 kar 65 
591 kar 65, 66, 67 606 kar 65, 66, 67 
592 kar 67, 68 607 kar 67, 68 
Manipulace římských čísel 
593 kar 69 608 kar 69 
594 kar 69 609 kar 69 
595 kar 69 610 kar 69 
596 kar 70 611 kar 70 
597 kar 70 612 kar 70 
598 kar 70 613 kar 70 
599 kar 71, 72 614 kar 71, 72 
600 kar 72 615 kar 72 
601 kar 72 436 ele 2 
Klimešova manipulace I 
602 kar 72-82 616 kar 72-82 
Klimešova manipulace II 
603 kar 83 617 kar 83 
604 kar 83 618 kar 83 
605 kar 83 619 kar 83 
606 kar 83 620 kar 83 
607 kar 84 621 kar 84 
608 kar 84 622 kar 84 
609 kar 84 623 kar 84 
610 kar 84 624 kar 84 
611 kar 85 625 kar 85 
612 kar 86 626 kar 86 



100 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

613 kar 86 627 kar 86 
614 kar 86 628 kar 86 
615 kar 86 629 kar 86 
616 kar 87 630 kar 87 
617 kar 87 631 kar 87 
618 kar 88 632 kar 88 
619 kar 88 633 kar 88 
620 kar 88 634 kar 88 
621 kar 89 635 kar 89 
622 kar 90 636 kar 90 
623 kar 90 637 kar 90 
624 kar 90 638 kar 90 
625 kar 90 639 kar 90 
626 kar 90 640 kar 90 
627 kar 90 641 kar 90 
628 kar 90 642 kar 90 
629 kar 90 643 kar 90 
630 kar 90 644 kar 90 
631 kar 91 645 kar 91 
632 kar 91 646 kar 91 
633 kar 91 647 kar 91 
634 kar 91 648 kar 91 
635 kar 91 649 kar 91 
636 kar 91 650 kar 91 
637 kar 92 651 kar 92 
638 kar 92 652 kar 92 
639 kar 92 653 kar 92 
640 kar 92 654 kar 92 
641 kar 92 655 kar 92 
642 kar 92 656 kar 92 
643 kar 93 657 kar 93 
644 kar 93 658 kar 93 
645 kar 94 659 kar 94 
646 kar 95 660 kar 95 
646 kar 95 660 ukn 63 uloženo v kar 95 
646 kar 95 660 ukn 64 uloženo v kar 95 
646 kar 95 660 ukn 65 uloženo v kar 95 
647 kar 95 661 kar 95 
648 kar 95 662 kar 95 
649 kar 95 663 kar 95 
650 kar 95 664 kar 95 
651 kar 96 665 kar 96 
652 kar 96 666 kar 96 



101 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

653 kar 96, 97, 98 667 kar 96, 97, 98 
654 kar 98, 99 668 kar 98, 99 
655 kar 99 669 kar 99 
656 kar 99 670 kar 99 
657 kar 100 671 kar 100 
658 kar 100 672 kar 100 
659 kar 100 673 kar 100 
660 kar 100 674 kar 100 
661 kar 101 675 kar 101 
662 kar 101 676 kar 101 
663 kar 101, 102 677 kar 101, kar 102 

664 kar 103, 104, 105, 106 678 
kar 103, 104, 105, 
106 

665 
kar 107, 108, 109, 
110, 111, 112 679 

kar 107, 108, 109, 
110, 111, 112 

666 kar 112 680 kar 112 
667 kar 113, 114 681 kar 113, 114, 115 přidán kar 114 
668 kar 114 682 kar 115 
669 kar 115 683 kar 116 
670 kar 115 684 kar 116 
671 kar 115 685 kar 116 
672 kar 115, 116 686 kar 116, 117, 118 přidán kar 117 
673 kar 117 687 kar 119 
674 kar 118 688 kar 120 
675 kar 118 689 kar 120 
676 kar 118 690 kar 120 
677 kar 118 691 kar 120 
678 kar 119 692 kar 121 
679 kar 119 693 kar 121 
680 kar 119 694 kar 121 
681 kar 120 695 kar 122 
682 kar 120 696 kar 122 
683 kar 120 697 kar 122 
684 kar 120 698 kar 122 
685 kar 121 699 kar 123 
686 kar 121 700 kar 123 
687 kar 121 701 kar 123 
Nejnovější manipulace 
688 kar 122 702 kar 124 
689 kar 122 703 kar 124 
690 kar 122 704 kar 124 
691 kar 122 705 kar 124 
692 kar 123 706 kar 125 



102 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

693 kar 124 707 kar 126 
694 kar 124 708 kar 126 
695 kar 124 709 kar 126 
696 kar 124 710 kar 126 
697 kar 125 711 rkp 1 uloženo v kar 127 
697 kar 125 711 rkp 2 uloženo v kar 127 
697 kar 125 711 kar 127 
697 kar 125 711 ukn 66 
697 kar 125 711 ukn 67 
697 kar 125 711 ukn 68 
697 kar 125 711 ukn 69 
697 kar 125 711 ukn 70 
697 kar 125 711 ukn 71 
697 kar 125 711 ukn 72 
698 kar 126 712 kar 128 
699 kar 127 713 kar 129 
700 kar 127 714 kar 129 
Převorát za Heřmana Josefa Tyla 
701 kar 128 715 kar 130 
702 kar 128 716 kar 130 
703 kar 128 717 kar 130 
704 kar 128 718 kar 130 
705 kar 128 719 kar 130 
706 kar 128 720 kar 130 
707 kar 128 721 kar 130 
708 kar 128 722 kar 130 
709 kar 128 723 kar 130 
710 kar 128 724 kar 130 
711 kar 128 725 kar 130 
712 kar 128 726 kar 130 
713 kar 128 727 kar 130 
714 kar 128 728 kar 130 
715 kar 128 3994 kar 813 
716 kar 129 730 kar 130 
717 kar 129 731 kar 130 
718 kar 129 732 kar 130 
719 kar 129 3995 kar 814 
720 kar 129 734 kar 130 
Provizoriát 
721 kar 130 735 kar 131 
722 kar 130 736 kar 131 
723 kar 130 737 kar 131 
724 kar 130 738 kar 131 



103 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

725 kar 130 739 kar 131 
726 kar 130 740 kar 131 
727 kar 130 741 kar 131 
728 kar 130 742 kar 131 
729 kar 130 743 kar 131 
730 kar 130 744 kar 131 
731 kar 130 745 kar 131 
732 kar 130 746 kar 131 
733 kar 131 747 kar 132 
734 kar 132 748 kar 133 
735 kar 133 749 kar 134 
736 kar 134 750 kar 135 
737 kar 135 751 kar 136 
Knihovna 
738 kar 135 754 kar 136 
739 kar 135 753 ukn 74, 75, 76 uloženo v kar 136 
740 kar 135 752 ukn 73 uloženo v kar 136 
741 kar 136 755 kar 136 
742 kar 136 756 ukn 77, jin 1 
743 kar 137 757 kar 137 
744 kar 138 758 kar 138 
745 kar 138 759 kar 138 
746 kar 138 760 kar 138 
746 kar 138 760 fsn 1–53 uloženo v kar 138 
Osobní spisy řeholníků 
747 kar 139 761 kar 139 
748 kar 139 762 kar 139 
749 kar 139 763 kar 139 
750 kar 139 764 kar 139 
751 kar 139 765 kar 139 
752 kar 139 766 kar 139 
753 kar 139 767 kar 139 
754 kar 140 768 kar 140 
755 kar 140 769 kar 140 
756 kar 140 770 kar 140 
757 kar 140 771 kar 140 
758 kar 140 772 kar 140 
759 kar 140 773 kar 140 
760 kar 140 774 kar 140 
761 kar 140 775 kar 140 
762 kar 141 776 kar 141 
763 kar 141 777 kar 141 
764 kar 141 778 kar 141 



104 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

765 kar 141 779 kar 141 
766 kar 141 780 kar 141 
767 kar 141 781 kar 141 
768 kar 142 782 kar 142 
769 kar 142 783 kar 142 
770 kar 142 784 kar 142 
771 kar 142 785 kar 142 
772 kar 142 786 kar 142 
773 kar 142 787 kar 142 
774 kar 142 788 kar 142 
775 kar 142 789 kar 142 
776 kar 142 790 kar 142 
777 kar 142 791 kar 142 
778 kar 142 792 kar 142 
779 kar 143 793 kar 143 
780 kar 143 794 kar 143 
781 kar 143 795 kar 143 
782 kar 143 796 kar 143 
783 kar 143 797 kar 143 
784 kar 143 798 kar 143 
785 kar 143 799 kar 143 
786 kar 143 800 kar 143 
787 kar 144 801 kar 144 
788 kar 144 802 kar 144 
789 kar 144 803 kar 144 
790 kar 144 804 kar 144 
791 kar 144 805 kar 144 
792 kar 144 806 kar 144 
793 kar 144 807 kar 144 
794 kar 145 808 kar 145 
795 kar 145 809 kar 145 
796 kar 145 810 kar 145 
797 kar 145 811 kar 145 
798 kar 145 812 kar 145 
799 kar 145 813 kar 145 
800 kar 146 814 kar 146 
801 kar 146 815 kar 146 
802 kar 146 816 kar 146 
803 kar 146 817 kar 146 
804 kar 146 818 kar 146 
805 kar 146 819 kar 146 
806 kar 146 820 kar 146 
807 kar 146 821 kar 146 



105 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

808 kar 146 822 kar 146 
809 kar 147 823 kar 147 
810 kar 147 824 kar 147 
811 kar 147 825 kar 147 
812 kar 147 826 kar 147 
813 kar 147 827 kar 147 
814 kar 147 828 kar 147 
815 kar 147 829 kar 147 
816 kar 147 830 kar 147 
817 kar 147 831 kar 147 
818 kar 148 832 kar 148 
819 kar 148 833 kar 148 
820 kar 148 834 kar 148 
821 kar 148 835 kar 148 
822 kar 148 836 kar 148 
823 kar 148 837 kar 148 
824 kar 148 838 kar 148 
825 kar 149 839 kar 149 
826 kar 149 840 kar 149 
827 kar 149 841 kar 149 
828 kar 149 842 kar 149 
829 kar 149 843 kar 149 
830 kar 149 844 kar 149 
831 kar 149 845 kar 149 
832 kar 149 846 kar 149 
833 kar 150 847 kar 150 
834 kar 150 848 kar 150 
835 kar 150 849 kar 150 
836 kar 150 850 kar 150 
837 kar 150 851 kar 150 
838 kar 151 852 kar 151 
839 kar 151 853 kar 151 
840 kar 151 854 kar 151 
841 kar 151 855 kar 151 
842 kar 151 856 kar 151 
843 kar 151 857 kar 151 
844 kar 152 858 kar 152 
845 kar 152 859 kar 152 
846 kar 152 860 kar 152 
847 kar 152 861 kar 152 
848 kar 152 862 kar 152 
849 kar 152 863 kar 152 
850 kar 153 864 kar 153 



106 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

851 kar 153 865 kar 153 
852 kar 153 866 kar 153 
853 kar 153 867 kar 153 
854 kar 153 868 kar 153 
855 kar 153 869 kar 153 
856 kar 154 870 kar 154 
857 kar 154 871 kar 154 
858 kar 154 872 kar 154 
859 kar 155 873 kar 155 
860 kar 155 874 kar 155 
861 kar 155 875 kar 155 
862 kar 155 876 kar 155 
863 kar 156 877 kar 156 
864 kar 156 878 kar 156 
865 kar 156 879 kar 156 
866 kar 157 880 kar 157 
867 kar 157 881 kar 157 
868 kar 157 882 kar 157 
869 kar 158 883 kar 158 
870 kar 159 884 kar 159 
871 kar 160 885 kar 160 
872 kar 160 886 kar 160 
873 kar 160 887 kar 160 
874 kar 160 888 kar 160 
875 kar 160 889 kar 160 
876 kar 160 890 kar 160 

877 
kar 161, 162, 163, 
164, 165, 166 891 

kar 161, 162, 163, 
164, 165, 166 

Pozůstalosti 
878 kar 167 892 kar 167, fsn 54 
879 kar 168 893 kar 168 
880 kar 168 895 kar 168 
881 kar 168 897 kar 168 
882 kar 168 899 kar 168, fsn 59–60 
883 kar 168 900 kar 168 
884 kar 168 901 kar 168 
885 kar 168 902 kar 168 
886 kar 168 903 kar 168 
887 kar 168 904 fsn 61–62 uloženo v kar 168 
888 kar 169 905 kar 169 
889 kar 169 907 kar 169 
890 kar 169 908 kar 169, fsn 64 
891 kar 169 909 kar 169, fsn 65–66 



107 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

892 kar 170 910 kar 170, fsn 67–69 
893 kar 170 911 kar 170 

894 kar 170, 171 912 kar 170–171, rkp 3–4  2 rkp v kar 170 
895 kar 171 913 kar 171, tip 1–15 
896 kar 172 915 kar 172, fsn 71–72 
897 kar 172 917 kar 172 
898 kar 172 918 kar 172 
899 kar 172 919 kar 172 
900 kar 172 920 kar 172 
901 kar 172 921 kar 172, fsn 74–75 
902 kar 172 922 kar 172 
903 kar 173 923 kar 173 
904 kar 173 924 kar 173 
905 kar 173 925 kar 173 
906 kar 173 926 kar 173 
907 kar 173 927 kar 173 
908 kar 173 928 kar 173 
909 kar 173 929 rkp 5, fsn 76–81 uloženo v kar 173 
910 kar 174 932 kar 174 
911 kar 174 933 kar 174, fsn 83–85 
912 kar 174 934 kar 174 
913 kar 174 935 kar 174 
914 kar 174 936 kar 174 
915 kar 174 937 kar 174 
916 kar 174 938 kar 174 
917 kar 174 939 kar 174 
918 kar 175 941 kar 175 
919 kar 175 942 kar 175 
920 kar 175 943 kar 175 
921 kar 175 944 fsn 87 uloženo v kar 175 

922 kar 176, 177 945 
kar 176–177, rkp 6–
16 

11 rkp uloženo v kar 
177 

923 kar 178 946 kar 178 

924 kar 178, 179 947 
kar 178–179, tip 16–
17, rkp 17 

2 tip uloženy v kar 178, 
1 rkp uložen v kar 179 

925 kar 180 948 
kar 180, kre 1, fsn 
88–103  

926 kar 180 949 kar 180 
927 kar 180 952 kar 180, fsn 107–110 
928 kar 181 953 kar 181 
929 kar 181 956 kar 181 



108 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

930 kar 181 957 kar 181, fsn 114 
931 kar 181 959 kar 181 
932 kar 181 960 kar 181, rkp 18 
933 kar 181 961 kar 181 
934 kar 181 962 kar 181 
935 kar 181 963 kar 181 
936 kar 181 966 kar 181 
937 kar 182 967 kar 182 
938 kar 182, 183 968 kar 182, 183 
939 kar 183 971 kar 183 
940 kar 183 974 kar 183, fsn 123 
941 kar 183 976 kar 183 
942 kar 183 978 kar 183, fsn 125 
943 kar 183 979 kar 183, fsn 126 

944 kar 184, 185, 186, 187 981 
kar 184, 185, 186, 
187 

945 kar 187 984 kar 187, fsn 131–132 
946 kar 187 985 kar 187, fsn 133–134 
947 kar 187 988 kar 187 
948 kar 187 989 kar 187 
949 kar 187 990 kar 187 
950 kar 187 991 kar 187, fsn 138–140 
951 kar 187 992 kar 187, rkp 19 
952 kar 188, 189 994 kar 188, 189 
953 kar 190 995 kar 190 

954 kar 190, 191 996 
kar 190, rkp 20–21, 
kar 191, rkp 22–25 

2 rkp v kar 190, 4 rkp v 
kar 191 

955 kar 191 997 kar 191, fsn 141 

956 kar 192 998 
kar 192, rkp 26–27, 
fsn 142–143 

957 kar 192 999 kar 192 
958 kar 192 1000 kar 192 
959 kar 192 1002 kar 192 
960 kar 192 1004 kar 192 
961 kar 193 1005 kar 193 
962 kar 194 1006 kar 194 
963 kar 195 1007 kar 195 
964 kar 195 1008 kar 195, fsn 149–151 
965 kar 196, 197, 198 1009 kar 196, 197, 198 
966 kar 199 1010 kar 199 
967 kar 199 1011 kar 199 
968 kar 199 1012 kar 199 



109 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

969 kar 199 1013 kar 199 
970 kar 199 1014 kar 199 
971 kar 200 1015 kar 200 
972 kar 200 1016 kar 200 
973 kar 200 1017 kar 200 
974 kar 200 1018 kar 200 
975 kar 200 1019 kar 200 
976 kar 200 1020 kar 200 
977 kar 200 1021 kar 200 
978 kar 200 1022 kar 200 
979 kar 200 1023 kar 200 
980 kar 201 1024 kar 201 
981 kar 201 1025 kar 201 
982 kar 201 1026 kar 201 
983 kar 201 1027 kar 201 
984 kar 201 1028 kar 201 
985 kar 202 1029 kar 202 
986 kar 202 1030 kar 202 
987 kar 203 1031 kar 203 
988 kar 203 1032 kar 203 
989 kar 203 1033 kar 203 
990 kar 204 1034 kar 204 
991 kar 204 1035 kar 204 
992 kar 204 1036 kar 204 
993 kar 204 1037 kar 204 
994 kar 205 1038 kar 205 
995 kar 205 1039 kar 205 
996 kar 206 1040 kar 206 
997 kar 206 1041 kar 206 
998 kar 206 1042 kar 206, fsn 152 
999 kar 206 1043 kar 206, tip 18–20 
1000 kar 206 1044 kar 206 
1001 kar 206 1045 kar 206 
1002 kar 207 1046 kar 207 
1003 kar 207 1047 kar 207 
1004 kar 207 1048 kar 207 
1005 kar 207 1049 kar 207 
1006 kar 208 1050 kar 208 
1007 kar 209 1051 kar 209 
1008 kar 209 1052 kar 209 
1009 kar 209 1053 kar 209 
1010 kar 209 1054 kar 209 
1011 kar 210 1055 kar 210 



110 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

1012 kar 210 1056 kar 210 
1013 kar 210 1057 kar 210 
1014 kar 210 1058 kar 210, rkp 28–31 

1015 kar 210 1059 
kar 210, fsn 153–
173, lfi 1 

1016 kar 210 1060 kar 210 
1017 kar 211 1061 kar 211 
1018 kar 212 1062 kar 212 
1019 kar 213 1063 kar 213 
1020 kar 214 1064 kar 214 
1021 kar 215 1065 ukn 78 uloženo v kar 215 
1022 kar 215 1066 ukn 79 uloženo v kar 215 
1023 kar 215 1067 kar 215 
1024 kar 215 1068 kar 215 
1025 kar 215 1069 kar 215 
1026 kar 216 1070 kar 216 
1027 kar 216 1071 kar 216 
1028 kar 216 1072 kar 216 
1029 kar 216 1073 kar 216 
1030 kar 217 1074 kar 217 
1031 kar 217 1075 kar 217 
1032 kar 217 1076 kar 217 
1033 kar 217 1077 kar 217 
1034 kar 217 1078 kar 217 
1035 kar 217 1079 kar 217 
1036 kar 218 1080 kar 218 
1037 kar 218 1081 kar 218 
1038 kar 218 1082 kar 218 
1039 kar 218 1083 kar 218 
1040 kar 218 1084 kar 218 
1041 kar 218 1085 kar 218 
1042 kar 219 1086 kar 219 
1043 kar 219 1087 kar 219 
1044 kar 219 1088 kar 219 
1045 kar 219 1089 kar 219 
1046 kar 219 1090 kar 219 
1047 kar 220 1091 kar 220 
1048 kar 220 1092 kar 220 
1049 kar 220 1094 kar 220, fsn 176–179 
1050 kar 220 1095 kar 220, fsn 180–182 
1051 kar 220 1097 kar 220, fsn 185–186 
1052 kar 220 1098 kar 220 
1053 kar 221 1100 rkp 32–33 uloženo v kar 221 



111 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

1054 kar 221, 222, 223 1101 
kar 221, 222, 223, 
fsn 188–189 2 fsn v kar 223 

1055 kar 224 1102 kar 224 
1056 kar 225 1103 kar 225 
1057 kar 226 1104 kar 226 
1058 kar 226 1105 kar 226, fsn 190–193 
1059 kar 226 1106 kar 226 
1060 kar 226 1107 kar 226 
1061 kar 227 1109 kar 227 
1062 kar 227 1110 kar 227 
1063 kar 227 1111 kar 227 
1064 kar 227 1113 kar 227, tip 21–25 
1065 kar 227 1114 kar 227, fsn 200 
1066 kar 228 1117 kar 228 
1067 kar 228 1119 kar 228, fsn 204–213 

1068 kar 228 1121 
kar 228, rkp 34, fsn 
214 

1069 kar 228 1123 kar 228 
1070 kar 228 1124 kar 228, fsn 215 
1071 kar 229, 230 1125 kar 229, 230, fsn 216 1 fsn v kar 230 
1072 kar 230 1126 kar 230 

1073 kar 230, 231, 232, 233 1127 
kar 230, 231, 232, 
233 

1074 kar 234, 235 1128 kar 234, 235 

1075 kar 236, 237, 238 1129 
kar 236, 237, 238, tio 
1–2, tip 33–36 2 tio a 4 tip v kar 238 

1076 kar 238 1130 kar 238 
1077 kar 238 1132 kar 238 
1078 kar 238 1134 kar 238, fsn 218–230 
1079 kar 239 1135 kar 239, fsn 231 
1080 kar 239 1137 kar 239 
1081 kar 239 1138 kar 239 
1082 kar 239 1139 kar 239 
1083 kar 240 1140 kar 240 
1084 kar 240 1141 kar 240 

1085 
kar 241, 242, 243, 
244, 245 1142 

kar 241, 242, 243, 
244, 245 

1086 kar 245 1143 kar 245, fsn 236 
1087 kar 245 1144 kar 245 
1088 kar 246 1145 kar 246 
1089 kar 247, 248 1146 kar 247, 248 

1090 kar 248, 249, 250, 251 1147 
kar 248, 249, 250, 
251 



112 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

1091 kar 251 1148 kar 251, fsn 237 
1092 kar 251 1149 kar 251 
1093 kar 251 1151 kar 251 
1094 kar 252 1152 kar 252, fsn 239–240 
1095 kar 252 1158 kar 252 
1096 kar 252 1161 kar 252, fsn 260–263 
1097 kar 252 1163 kar 252 
1098 kar 252 1164 kar 252, fsn 266–268 
1099 kar 253 1165 kar 253, fsn 269–270 
1100 kar 253 1166 kar 253 
1101 kar 253 1167 kar 253 
1102 kar 253 1168 kar 253 
1103 kar 253 1169 fsn 271–277 uloženo v kar 253 
1104 kar 254 1171 kar 254 
1105 kar 254 1172 kar 254 
1106 kar 254 1173 kar 254 
1107 kar 254 1174 kar 254 
1108 kar 254 1175 kar 254 
1109 kar 255 1176 kar 255 
1110 kar 255 1177 kar 255 
1111 kar 256 1178 kar 256 
1112 kar 256 1179 kar 256 
1113 kar 257 1180 kar 257 
1114 kar 257 1181 kar 257 
1115 kar 257 1182 fsn 279–282 uloženo v kar 257 
1116 kar 258 1184 kar 258 
1117 kar 258 1183 kar 258, fsn 283–285 
1118 kar 258 1185 kar 258, fsn 286 
1119 kar 258 1186 kar 258, 259 
1120 kar 259 1187 kar 259 
1121 kar 259 1188 kar 259 
1122 kar 259 1189 kar 259 
1123 kar 259 1189 kar 259 
1124 kar 259 1190 fsn 287–288 uloženo v kar 259 
1125 kar 259 1192 kar 260, fsn 290–291 
1126 kar 260 1191 kar 260, fsn 289 
1127 kar 260 1193 kar 260, rkp 35 
1128 kar 260 1194 kar 260 
1129 kar 261 1195 kar 261 
1130 kar 262 1196 kar 262 
1131 kar 263 1197 kar 263 
1132 kar 264 1198 kar 264, tip 37–41 



113 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

1133 kar 264 1199 
kar 264, fsn 292–
311, poh 1–8 

1134 kar 264 1200 kar 264, fsn 312 
1135 kar 265 1202 kar 265 
1136 kar 266 1204 kar 266, fsn 316–319 
1137 kar 266 1205 kar 266 
1138 kar 266 1206 kar 266, gli 1 
1139 kar 266 1208 kar 266 
1140 kar 266 1209 kar 266 
1141 kar 266 1210 kar 266 
1142 kar 266 1211 fsn 320–324 uloženo v kar 266 
1143 kar 267 1457 kar 325 
1144 kar 267 1212 kar 266 
1145 kar 267 1213 kar 266 
1146 kar 267 1214 kar 266, fsn 325 
1147 kar 267 1217 kar 268 
1148 kar 267 1218 kar 268 
1149 kar 267 1219 kar 268 
1150 kar 267 1220 kar 268 
1151 kar 267 1221 kar 268 
1152 kar 268 1222 kar 268 
1153 kar 268 1223 kar 268, fsn 351–358 
1154 kar 268 1227 kar 269, fsn 369–372 
1155 kar 268 1228 kar 269 
1156 kar 268 1230 kar 269, fsn 375 
1157 kar 268 1231 kar 269 
1158 kar 268 1233 kar 269 
1159 kar 268 1236 kar 269 
1160 kar 268 1237 kar 269 
1161 kar 269 1238 kar 270 
1162 kar 269 1239 kar 270 
1163 kar 269 1240 kar 270, fsn 378–380 
1164 kar 269 1241 kar 270 
1165 kar 269 1242 kar 270 
1166 kar 270 1243 kar 271 
1167 kar 270 1244 kar 271 
1168 kar 270 1460 kar 328 
1169 kar 270 1246 kar 271 
1170 kar 270 1247 kar 271 
1171 kar 270 1248 kar 271 
1172 kar 271 1249 kar 272 
1173 kar 271 1250 kar 272 
1174 kar 271 1251 kar 272 



114 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

1175 kar 272 1252 kar 273 
1176 kar 273 1253 kar 274 
1177 kar 274 1254 kar 275 

1178 kar 274 1255 
kar 275, gli 2, fsn 
383–388 

1179 kar 275 1256 
kar 276, rkp 36, fsn 
389–390 

1180 kar 276 1257 kar 277 
1181 kar 276 1258 kar 277, rkp 37 
1182 kar 276 1260 kar 277, fsn 393–394 
1183 kar 276 1261 kar 277 
1184 kar 277 1262 kar 278, fsn 395–396 
1185 kar 278 1263 kar 278 
1186 kar 278 1264 kar 278 
1187 kar 278 1266 kar 280, fsn 397  
1188 kar 278 1267 kar 280 
1189 kar 278 1268 kar 280 
1190 kar 278 1269 kar 280 
1191 kar 278 1270 kar 280, fsn 398 
1192 kar 279 1273 kar 281, fsn 401–403 
1193 kar 279 1274 kar 281 
1194 kar 279 1275 kar 281 
1195 kar 279 1276 kar 281 
1196 kar 279 1277 kar 281 
1197 kar 279 1278 kar 281 

1198 kar 279, 280 1279 

kar 281, kre 6–44, 
kar 282, fal 1, fsn 
404 

1199 kar 280 1281 kar 282, fsn 405–407 
1200 kar 280 1282 kar 282 
1201 kar 280 1285 kar 282 
1202 kar 281 1286 kar 283 
1203 kar 281 1288 kar 283 
1204 kar 282 1289 kar 284 
1205 kar 283 1290 kar 285, fsn 413 
1206 kar 283 1291 kar 285 
1207 kar 283 1293 kar 285, fsn 415 
1208 kar 284 1295 kar 285, fsn 416–417 
1209 kar 284 1300 kar 286, fsn 423–427 
1210 kar 284 1305 kar 286, fsn 432 
1211 kar 285 1307 kar 287 
1212 kar 285 1308 kar 287 
1213 kar 285 1309 kar 287, fsn 433 



115 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

1214 kar 285 1310 kar 287 
1215 kar 285 1312 kar 287 
1216 kar 285 1313 kar 287 
1217 kar 285 1314 kar 287 
1218 kar 285 1315 kar 287, fsn 434–437 
1219 kar 285 1316 kar 287 
1220 kar 285 1317 kar 287 
1221 kar 285 1318 kar 287 
1222 kar 285 1319 kar 287, fsn 438–440 
1223 kar 285 1320 kar 287 
1224 kar 285 1321 kar 287 
1225 kar 285 1322 kar 287 
1226 kar 286 1323 kar 288 
1227 kar 286 1324 kar 288 
1228 kar 286 1325 kar 288 
1229 kar 286 1326 kar 288 

1230 kar 286 1327 
kar 288, rkp 38, tip 
42 

1231 kar 286 1328 kar 288, fsn 441–594 

1232 kar 287 1330 
kar 289, rkp 39, fsn 
595–598 

1233 kar 287 1333 kar 289 
1234 kar 287 1334 kar 289 
1235 kar 287 1335 kar 289, fsn 603–605 
1236 kar 287 1336 kar 289 
1237 kar 287 1338 kar 289 
1238 kar 288 1339 kar 290, fsn 607–610 
1239 kar 288 1340 kar 290 
1240 kar 288 1341 kar 290 
1241 kar 289 1343 kar 291, fsn 612–614 
1242 kar 289 1345 kar 291, fsn 618–619 
1243 kar 289 1346 kar 291 
1244 kar 289 1347 kar 291 
1245 kar 289 1350 kar 291 
1246 kar 289 1352 kar 291 
1247 kar 290 1353 kar 292, rkp 40 
1248 kar 290 1354 kar 292 
1249 kar 290 1355 kar 292, fsn 626–628 
1250 kar 290 1356 kar 292 
1251 kar 290 1357 kar 292 
1252 kar 291 1360 kar 294, fsn 629–634 
1253 kar 291 1361 kar 294 
1254 kar 291 1362 kar 294 



116 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

1255 

kar 292, 293, 294, 
295, 296, 297, 298, 
299, 300, 301, 302, 
303 1363 

kar 295, 296, 297, 
298, 299, 300, 301, 
302, 303, 304, 305, 
306 

1256 
kar 304, 305, 306, 
307, 308 1364 

kar 307, 308, 309, 
310, 311 

1257 kar 308 1365 kar 311 
1258 kar 308 1366 kar 311, fsn 635–654 
IV. Účetní knihy 
1259 ukn 57 1367 ukn 80 
1260 ukn 58 1368 ukn 81 
1261 ukn 59 1369 ukn 82 
1262 ukn 60 1370 ukn 83 
1263 ukn 61 1371 ukn 84 
1264 ukn 62 1372 ukn 85 
1265 ukn 63 1373 ukn 86 
1266 ukn 64 1374 ukn 87 
1267 ukn 65 1375 ukn 88 
1268 ukn 66 1377 ukn 90 
1269 ukn 67 1378 ukn 91 
1270 ukn 68 1379 ukn 92 
1271 ukn 69 1380 ukn 93 
1272 ukn 70 1381 ukn 94 
1273 ukn 71 1382 ukn 95 

1274 ukn 72 
1383, 
1384 ukn 96, 97 

1275 ukn 73 1385 ukn 98 
1276 ukn 74 1386 ukn 99 
1277 ukn 75 1387 ukn 100 
1278 ukn 76 1388 ukn 101 
1279 ukn 77 1389 ukn 102 
1280 ukn 78 1390 ukn 103 
1281 ukn 79 1391 ukn 104 
1282 ukn 80 1392 ukn 105 
1283 ukn 81 1393 ukn 106 
1284 ukn 82 1394 ukn 107 
1285 ukn 83 1395 ukn 108 
1286 ukn 84 1396 ukn 109 
1287 ukn 85 1397 ukn 110 
1288 ukn 86 1398 ukn 111 
1289 ukn 87 1399 ukn 112 
1290 ukn 88 1400 ukn 113 
1291 ukn 89 1401 ukn 114 



117 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

1292 ukn 90 1402 ukn 115 
1293 ukn 91 1403 ukn 116 
1294 ukn 92 1404 ukn 117 
1295 ukn 93 1405 ukn 118 
1296 ukn 94 1406 ukn 119 
1297 ukn 95 1407 ukn 120 
1298 ukn 96 1408 ukn 121 
1299 ukn 97 1409 ukn 122 
1300 ukn 98 1410 ukn 123 
1301 ukn 99 1411 ukn 124 
1302 ukn 100 1412 ukn 125 
1303 ukn 101 1413 ukn 126 
1304 ukn 102 1414 ukn 127 
1305 ukn 103 1415 ukn 128 
1306 ukn 104 1416 ukn 129 
1307 ukn 105 1417 ukn 130 
1308 ukn 106 1418 ukn 131 
1309 ukn 107 1419 ukn 132 
1310 ukn 108 1420 ukn 133 
1311 ukn 109 1421 ukn 134 
1312 ukn 110 1422 ukn 135 
1313 ukn 111 1423 ukn 136 
1314 ukn 112 1424 ukn 137 
1315 ukn 113 1425 ukn 138 
1316 ukn 114 1426 ukn 139 
1317 ukn 115 1427 ukn 140 
1318 ukn 116 1428 ukn 141 
1319 ukn 117 1429 ukn 142 
1320 ukn 118 1430 ukn 143 
1321 ukn 119 1431 ukn 144 
1322 ukn 120 1432 ukn 145 
1323 ukn 121 1433 ukn 146 
1324 ukn 122 1434 ukn 147 
1325 ukn 123 1435 ukn 148 
1326 ukn 124 1436 ukn 149 
1327 ukn 125 1437 ukn 150 
1328 ukn 126 1438 ukn 151 
1329 ukn 127 1439 ukn 152 
1330 ukn 128 1440 ukn 153 
1331 ukn 129 1441 ukn 154 
1332 ukn 130 1442 ukn 155 
1333 ukn 131 1443 ukn 156 
1334 ukn 132 1444 ukn 157 



118 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

1335 ukn 133 1445 ukn 158 
1336 ukn 134 1446 ukn 159 
1337 ukn 135 1447 ukn 160 
V. Miscelanea 
1338 kar 309, 310 1449 kar 312, 313 
1339 kar 310, 311, 312 1450 kar 313, 314, 315 
1340 kar 313 1451 kar 316 
1341 kar 313, 314 1452 kar 316, 317 
1342 kar 314 1453 kar 317 

1343 kar 315, 316, 317, 318 1454 
kar 318, 319, 320, 
321 

1344 kar 319, 320 1455 
kar 322, rkp 41–42, 
kar 323 

1345 kar 321 1457 kar 325, rkp 43–45 
1346 kar 321 1458 kar 326 
1347 kar 322 1459 kar 327 

1348 kar 323, 324, 325 1460 kar 328, 329 ubraný karton 323 

1349 kar 325, 326 1461 
kar 329–330, rkp 46–
64 

1350 kar 326, 327 1462 kar 330, 331 
1351 kar 327, 328 1463 kar 331, 332 

1352 
kar 328, 329, 330, 
331, 332 1464 

kar 332, 333, 334, 
335, 336 

1353 kar 332 1465 kar 336, rkp 65–66 
1354 kar 333 1466 kar 337 

1355 kar 333, 334 1467 
kar 337, rkp 67–72, 
kar 338 

1356 

kar 334, 335, 336, 
337, 338, 339, 340, 
341, 342, 343 1468 

kar 338, 339, 340, 
341, 342, 343, 344, 
345, 346, 347, rkp 
73–75 

1357 kar 343, 344 1469 kar 347, 348 
1358 kar 345, 346 1470 kar 349, 350 
1359 kar 346, 347 1471 kar 350, 351,  
1360 kar 347, 348, 349 1472 kar 351, 352, 353 
1361 kar 349, 350 1473 kar 353, 354 
1362 kar 350 1474 kar 354 
1363 kar 351 1475 kar 355, rkp 76 
1364 kar 351 1476 kar 355 
1365 kar 351 1477 kar 355, rkp 77 
1366 kar 352, 353, 354 1478 kar 356, 357, 358 



119 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

1367 
složka č. 1, kar 355, 
356 1479 

gli 3–255, kre 45–75, 
poh 9–10, tip 49–50, 
fsn 655–656 

Uložena ve složce č. 1, 
zrušeny kar 355 a 356. 

1368 kar 357 1485 kar 368 

1369 složka č. 2 1480 jin 2–131, lip 13 

1370 kar 358, 359, 360, 361 1481 
kar 359, 360, 361, 
362 

1371 kar 361 1482 
kar 362, tip 51–74, 
tio 3–4 

1372 kar 362 1483 
kar 363, tio 5, tip 75–
80 

1373 kar 363 1484 tip 81–123 

1374 kar 364, 365, 366, 367 1485 
kar 364–368, jin 132, 
tip 124–133 

jin 132 - kniha s 
výstřižky, v kar 367, 10 
tip v kar 368 

1375 
složka č. 3, kar 368, 
369 1487 

tip 137–190, fsn 
657–699 uloženo v kartonu  

1376 kar 369 
1488, 
1489 tip 191–197 uloženo v kartonu  

1377 kar 369 1483 tio 5, tip 75–80 Složka č. 1 

1378 kar 369 1490 tip 198–199 uloženo v kartonu 

1379 kar 370 1491 fsn 700–713 uloženo v kartonu 

1380 kar 370 1492 12 fsn 714–725 uloženo v kartonu 

1381 kar 370 1493 fsn 726–729 uloženo v kartonu 

1382 kar 370 1494 
fsn 730–752, poh 
11–15, gli 256–263 uloženo v kartonu 

1383 kar 370 1495 fsn 753–776 uloženo v kartonu 

1384 kar 371 1496 
44 fsn 777–820, fsd 
1 uloženo v kartonu 

1385 kar 371, 372 1497 
fsn 821–961, fal 2–5, 
lfi 2 uloženo v kartonu 

1386 kar 372 1498 fsn 962–963, fal 6 uloženo v kartonu 
1387 kar 373 1479 gli 76–156 

1388 složka č. 4, kar 373 1499 fsn 964–1114 
30 fsn v kartonu, 121 
fsn ve složce  

1389 kar 374 1500 fsn 1115–1118  4 fsn v kartonu 



120 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

1390 kar 374 1501 fsn 1119–1195 
75 fsn v kartonu, 2 fsn 
ve složce 

Plzeňské gymnázium 
1391 ukn 136 1506 ukn 163 
1392 ukn 137 1507 ukn 164 
1393 ukn 138 1508 ukn 165 
1394 ukn 139 1510 ele 3 
1395 kar 375, 376 1511 kar 370, 371 
1396 kar 377 1512 kar 372 
1397 kar 377 1513 kar 372 
1398 kar 377 1514 kar 372 
1399 kar 377 1515 kar 372 
1400 kar 377 1516 kar 372 
1401 kar 377 1517 kar 372 
1402 kar 377 1518 kar 372 
1403 kar 378 1519 kar 373 
1404 kar 379 1520 kar 374 
1405 kar 379 1521 kar 374 
1406 kar 379 1522 kar 374 
1407 kar 379 1523 kar 374 
1408 kar 379 1524 kar 374 
1409 kar 379 1525 kar 374 
1410 kar 380 1526 kar 375 
1411 kar 380 1527 kar 375 
1412 kar 380 1528 kar 375 
1413 kar 380 1529 kar 375 
1414 kar 380 1530 kar 375 
1415 kar 380 1531 kar 375 
1416 kar 380 1532 kar 375 
1417 kar 380 1533 kar 375 
1418 kar 380 1534 kar 375 
1419 kar 380 1492 fsn 714–725 
1420 kar 380 1535 kar 375 
Ústřední hospodářské úřady 
Revizní úřad 
1421 ukn 140 1536 ppr 1 
1422 ukn 141 1537 ppr 2 
1423 ukn 142 1538 ppr 3 
1424 ukn 143 1539 ppr 4 
1425 ukn 144 1540 ppr 5 
1426 ukn 145 1541 ppr 6 
1427 ukn 146 1542 rep 6 
1428 kar 381, 382, 383 1543 kar 376, 377, 378 



121 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

1429 kar 383, 384, 385, 386 1544 
kar 378, 379, 380, 
381 

1430 kar 387, 388, 389, 390 1545 
kar 382, 383, 384, 
385 

Ústřední správa 
1431 ukn 147 1546 ukn 167 
1432 ukn 148 1547 ukn 168 
1433 ukn 149 1548 ukn 169 
1434 ukn 150 1549 ukn 170 
1435 ukn 151 1550 ppr 7 
1436 ukn 152 1551 ppr 8 
1437 ukn 153 1552 ppr 9 
1438 ukn 154 1553 ppr 10 
1439 ukn 155 1554 ppr 11 
1440 ukn 156 1555 ppr 12 
1441 ukn 157 1556 ppr 13 
1442 ukn 158 1557 ppr 14 
1443 ukn 159 1558 ele 4 
1444 ukn 160 1559 ele 5 
1445 ukn 161 1560 ele 6 
1446 kar 391, 392 1561 kar 386, 387 
1447 kar 392 1562 kar 387 
1448 kar 392 1563 kar 387 
1449 kar 392 1564 kar 387 
1450 kar 392 1565 kar 387 
1451 kar 392 1566 kar 387 
1452 kar 392 1567 kar 387 
1453 kar 392 1568 kar 387 
1454 kar 393 1569 kar 388 
1455 kar 393 1570 kar 388 
1456 kar 393 1571 kar 388 
1457 kar 393 1572 kar 388 
1458 kar 393 1573 kar 388 
1459 kar 393 1574 kar 388 
1460 kar 393 1575 kar 388 
1461 kar 393 1576 kar 388 
1462 kar 393 1577 kar 388 
1463 kar 393 1578 kar 388 
1464 kar 393 1579 kar 388 
1465 kar 393 1580 kar 388 
1466 kar 394 1581 kar 389 
1467 kar 394 1582 kar 389 
1468 kar 394 1583 kar 389 



122 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

1469 kar 394 1584 kar 389 
1470 kar 394 1585 kar 389 
1471 kar 394 1586 kar 389 
1472 kar 395 1587 kar 390 
1473 kar 395, 396, 397 1588 kar 390, 391, 392 
1474 kar 397 1589 kar 392 
1475 kar 398 1590 kar 393 
1476 kar 398 1591 kar 393 
1477 kar 398 1592 kar 393 
1478 kar 398 1593 kar 393 
1479 kar 398 1594 kar 393 
1480 kar 399 1595 kar 394 
1481 kar 399 1596 kar 394 
1482 kar 399 1597 kar 394 
1483 kar 399 1598 kar 394 
1484 kar 400, 401 1599 kar 395, 396 
1485 kar 401 1600 kar 396 
1486 kar 401 1601 kar 396 
1487 kar 401 1602 kar 396 
1488 kar 401 1603 kar 396 
1489 kar 402 1604 kar 397 
1490 kar 402 1605 kar 397 
1491 kar 402 1606 kar 397 
1492 kar 403 1607 kar 398 
1493 kar 403 1608 kar 398 
1494 kar 403 1609 kar 398 
1495 kar 403 1610 kar 398 
1496 kar 403 1611 kar 398 
1497 kar 404 1612 kar 399 
1498 kar 404 1613 kar 399 
1499 kar 404 1614 kar 399 
1500 kar 404 1615 kar 399 
1501 kar 404 1616 kar 399 
1502 kar 405 1617 kar 400 
1503 kar 406 1618 kar 401 
1504 kar 406 1619 kar 401 
1505 kar 406, 407 1620 kar 401, 402 
1506 kar 407 1621 kar 402 
1507 kar 407 1622 kar 402 
1508 kar 407 1623 kar 402 
1509 kar 407 1624 kar 402 
1510 kar 407 1625 kar 402 
1511 kar 408 1626 kar 403 



123 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

1512 kar 408 1627 kar 403 
1513 kar 408 1628 kar 403 
1514 kar 408 1629 kar 403 
1515 kar 408 1630 kar 403 
1516 kar 408 1631 kar 403 
1517 kar 408 1632 kar 403 
1518 kar 409 1633 kar 404 
1519 kar 410 1634 kar 405 
1520 kar 410 1635 kar 405 
1521 kar 410 1636 kar 405 
1522 kar 410 1637 kar 405 
1523 kar 410 1638 kar 405 
1524 kar 410 1639 kar 405 
1525 kar 410 1640 kar 405 
1526 kar 410 1641 kar 405 
1527 kar 411 1642 kar 406 
1528 kar 411 1643 kar 406 
1529 kar 412 1644 kar 407 
1530 kar 412 1645 kar 407 
1531 kar 412 1646 kar 407 
1532 kar 413 1647 kar 408 
1533 kar 413 1648 kar 408 
1534 kar 413 1649 kar 408 
1535 kar 414 1650 kar 409 
1536 kar 414 1651 kar 409 
1537 kar 415 1652 kar 410 
1538 kar 415 1653 kar 410 
1539 kar 415 1654 kar 410 
1540 kar 416 1655 kar 411 
1541 kar 416 1656 kar 411 
1542 kar 417 1657 kar 412 
1543 kar 417 1658 kar 412 
1544 kar 418 1659 kar 413 
1545 kar 418 1660 kar 413 
1546 kar 419 1661 kar 414 
1547 kar 419 1662 kar 414 
1548 kar 419 1663 kar 414 
1549 kar 420 1664 kar 415 
1550 kar 420 1665 kar 415 
1551 kar 421 1666 kar 416 
1552 kar 421 1667 kar 416 
1553 kar 422 1668 kar 417 
1554 kar 423 1669 kar 418 



124 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

1555 kar 424 1670 kar 419 
1556 kar 424 1671 kar 419 
1557 kar 424 1672 kar 419 
1558 kar 425 1673 kar 420 
1559 kar 425 1674 kar 420 
1560 kar 425 1675 kar 420 
1561 kar 425 1676 kar 420 
1562 kar 426 1678 kar 421 
1563 kar 426 1679 kar 421 
1564 kar 426 1680 kar 421 
1565 kar 426 1681 kar 421 
1566 kar 426 1682 kar 421 
1567 kar 426 1683 kar 421 
1568 kar 426 1684 kar 421 
1569 kar 426 1685 kar 421 
1570 kar 426 1686 kar 421 
1571 kar 426 1687 kar 421 
1572 kar 426 1688 kar 421 
1573 kar 427 1689 kar 422 
1574 kar 427 1690 kar 422 
1575 kar 427 1691 kar 422 
1576 kar 427 1692 kar 422 
1577 kar 427 1693 kar 422 
1578 kar 427 1694 kar 422 
1579 kar 427 1695 kar 422 
1580 kar 427 1696 kar 422 
1581 kar 427 1697 kar 422 
1582 kar 427 1698 kar 422 
1583 kar 427 1699 kar 422 
1584 kar 428 1700 kar 423 
1585 kar 428 1701 kar 423 
1586 kar 428 1702 kar 423 
1587 kar 428 1703 kar 423 
1588 kar 428 1704 kar 423 
1589 kar 428 1705 kar 423 
1590 kar 428 1706 kar 423 
1591 kar 428 1707 kar 423 
1592 kar 428 1708 kar 423 
1593 kar 428 1709 kar 423 
1594 kar 428 1710 kar 423 
1595 kar 428 1711 kar 423 
1596 kar 428 1712 kar 423 
1597 kar 428 1713 kar 423 



125 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

1598 kar 428 1714 kar 423 
1599 kar 428 1715 kar 423 
1600 kar 428 1716 kar 423 
1601 kar 428 1717 kar 423 
1602 kar 428 1718 kar 423 
1603 kar 428 1719 kar 423 
1604 kar 428 1720 kar 423 
1605 kar 428 1721 kar 423 
1606 kar 428 1722 kar 423 
1607 kar 428 1723 kar 423 
1608 kar 429 1724 kar 424 
1609 kar 429 1725 kar 424 
1610 kar 429 1726 kar 424 
1611 kar 429 1727 kar 424 
1612 kar 429 1728 kar 424 
1613 kar 429 1729 kar 424 
1614 kar 429 1730 kar 424 
1615 kar 429 1731 kar 424 
1616 kar 429 1732 kar 424 
1617 kar 429 1733 kar 424 
1618 kar 429 1734 kar 424 
1619 kar 429 1735 kar 424 
1620 kar 429 1736 kar 424 
1621 kar 429 1737 kar 424 
1622 kar 429 1738 kar 424 
1623 kar 429 1739 kar 424 
1624 kar 430 1740 kar 425 
1625 kar 430 1741 kar 425 
1626 kar 430 1742 kar 425 
1627 kar 430 1743 kar 425 
1628 kar 430 1744 kar 425 
1629 kar 430 1745 kar 425 
1630 kar 430 1746 kar 425 
1631 kar 430 1747 kar 425 
1632 kar 430 1748 kar 425 
1633 kar 430 1749 kar 425 
1634 kar 430 1750 kar 425 
1635 kar 430 1751 kar 425 
1636 kar 430 1752 kar 425 
1637 kar 430 1753 kar 425 
1638 kar 430 1754 kar 425 
1639 kar 430 1755 kar 425 
1640 kar 430 1756 kar 425 



126 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

1641 kar 430 1757 kar 425 
1642 kar 430 1758 kar 425 
1643 kar 430 1759 kar 425 
1644 kar 430 1760 kar 425 
1645 kar 430 1761 kar 425 
1646 kar 430 1762 kar 425 
1647 kar 430 1763 kar 425 
1648 kar 430 1764 kar 425 
1649 kar 430 1765 kar 425 
1650 kar 430 1766 kar 425 
1651 kar 431 1767 kar 426 
1652 kar 431 1768 kar 426 
1653 kar 431 1769 kar 426 
1654 kar 431 1770 kar 426 
1655 kar 431 1771 kar 426 
1656 kar 431 1772 kar 426 
1657 kar 431 1773 kar 426 
1658 kar 431 1774 kar 426 
1659 kar 431 1775 kar 426 
1660 kar 431 1776 kar 426 
1661 kar 432 1777 kar 427 
1662 kar 432 1778 kar 427 
1663 kar 432 1779 kar 427 
1664 kar 432 1780 kar 427 
1665 kar 432 1781 kar 427 
1666 kar 432 1782 kar 427 
1667 kar 432 1783 kar 427 
1668 kar 432 1784 kar 427 
1669 kar 432 1785 kar 427 
1670 kar 432 1786 kar 427 
1671 kar 432 1787 kar 427 
1672 kar 432 1788 kar 427 
1673 kar 432 1789 kar 427 
1674 kar 432 1790 kar 427 
1675 kar 432 1791 kar 427 
1676 kar 432 1792 kar 427 
1677 kar 432 1793 kar 427 
1678 kar 433 1794 kar 428 
1679 kar 433 1795 kar 428 
1680 kar 433 1797 kar 428 
1681 kar 433 1798 kar 428 
1682 kar 433 1799 kar 428 
1683 kar 433 1800 kar 428 



127 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

1684 kar 433 1801 kar 428 
1685 kar 433 1802 kar 428 
1686 kar 433 1803 kar 428 
1687 kar 433 1804 kar 428 
1688 kar 433 1805 kar 428 
1689 kar 433 1806 kar 428 
1690 kar 433 1807 kar 428 
1691 kar 433 1808 kar 428 
1692 kar 433 1809 kar 428 
1693 kar 433 1810 kar 428 
1694 kar 433 1811 kar 428 
1695 kar 433 1812 kar 428 
1696 kar 433 1813 kar 428 
1697 kar 433 1814 kar 428 
1698 kar 433 1815 kar 428 
1699 kar 433 1816 kar 428 
1700 kar 433 1817 kar 428 
1701 kar 433 1818 kar 428 
1702 kar 433 1819 kar 428 
1703 kar 434 1820 kar 429 
1704 kar 434 1821 kar 429 
1705 kar 434 1822 kar 429 
1706 kar 434 1823 kar 429 
1707 kar 434 1824 kar 429 
1708 kar 434 1825 kar 429 
1709 kar 434 1826 kar 429 
1710 kar 434 1827 kar 429 
1711 kar 434 1828 kar 429 
1712 kar 434 1829 kar 429 
1713 kar 434 1830 kar 429 
1714 kar 434 1831 kar 429 
1715 kar 434 1832 kar 429 
1716 kar 434 1833 kar 429 
1717 kar 434 1834 kar 429 
1718 kar 434 1835 kar 429 
1719 kar 434 1836 kar 429 
1720 kar 434 1837 kar 429 
1721 kar 434 1838 kar 429 
1722 kar 434 1839 kar 429 
1723 kar 434 1840 kar 429 
1724 kar 434 1841 kar 429 
1725 kar 434 1842 kar 429 
1726 kar 434 1843 kar 429 



128 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

1727 kar 434 1844 kar 429 
1728 kar 434 1845 kar 429 
1729 kar 434 1846 kar 429 
1730 kar 434 1847 kar 429 
1731 kar 434 1848 kar 429 
1732 kar 434 1849 kar 429 
1733 kar 434 1850 kar 429 
1734 kar 434 1851 kar 429 
1735 kar 434 1852 kar 429 
1736 kar 434 1853 kar 429 
1737 kar 434 1854 kar 429 
1738 kar 434 1855 kar 429 
1739 kar 434 1856 kar 429 
1740 kar 434 1857 kar 429 
1741 kar 435 1858 kar 430 
1742 kar 436 1859 kar 431 
1743 kar 437 1860 kar 432 
1744 kar 437 1861 kar 432 
1745 kar 437 1862 kar 432 
1746 kar 437 1863 kar 432 
1747 kar 438 1864 kar 433 
1748 kar 438 1865 kar 433 
1749 kar 439 1866 kar 434 
1750 kar 439 1867 kar 434 
1751 kar 439 1868 kar 434 
1752 kar 439, 440, 441 1869 kar 434, 435, 436 
1753 kar 441 1870 kar 436 
1754 kar 441 1871 kar 436 
1755 kar 442 1872 kar 437 
1756 kar 442 1873 kar 437 
1757 kar 442 1874 kar 437 
1758 kar 443, 444 1875 kar 438, 439 
1759 kar 444 1876 kar 439 
1760 kar 444 1877 kar 439 

1761 kar 445 1878 kar 440 
1762 kar 446 1879 kar 441 
1763 kar 446 1880 kar 441 
1764 kar 446 1881 kar 441 
1765 kar 446 1882 kar 441 
1766 kar 447 1883 kar 442 
1767 kar 447 1884 kar 442 
1768 kar 447 1885 kar 442 



129 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

1769 kar 447 1886 kar 442 
1770 kar 447 1887 kar 442 
1771 kar 447 1888 kar 442 
1772 kar 447 1889 kar 442 
1773 kar 447 1890 kar 442 
1774 kar 447 1891 kar 442 
1775 kar 447 1892 kar 442 
1776 kar 447 1893 kar 442 
1777 kar 447 1894 kar 442 
1778 kar 448 1895 kar 443 
1779 kar 448 1896 kar 443 
1780 kar 448 1897 kar 443 
1781 kar 448 1898 kar 443 
1782 kar 448 1899 kar 443 
1783 kar 448 1900 kar 443 
1784 kar 448 1901 kar 443 
1785 kar 448 1902 kar 443 
1786 kar 448 1903 kar 443 
1787 kar 448 1904 kar 443 
1788 kar 448 1905 kar 443 
1789 kar 448 1906 kar 443 
1790 kar 448 1907 kar 443 
1791 kar 448 1908 kar 443 
1792 kar 448 1909 kar 443 
1793 kar 448 1910 kar 443 
1794 kar 449 1911 kar 444 
1795 kar 450 1912 kar 445 
1796 kar 450 1913 kar 445 
1797 kar 450 1914 kar 445 
1798 kar 450 1915 kar 445 
1799 kar 450 1916 kar 445 
1800 kar 450 1917 kar 445 
1801 kar 450 1918 kar 445 
1802 kar 450 1919 kar 445 
1803 kar 451 1920 kar 446 
1804 kar 451 1921 kar 446 
1805 kar 451 1922 kar 446 
1806 kar 451 1923 kar 446 
1807 kar 451 1924 kar 446 
1808 kar 451 1925 kar 446 
1809 kar 451 1926 kar 446 
1810 kar 451 1927 kar 446 
1811 kar 451 1928 kar 446 



130 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

1812 kar 451 1929 kar 446 
1813 kar 451 1930 kar 446 
1814 kar 451 1931 kar 446 
1815 kar 451 1932 kar 446 
1816 kar 451 1933 kar 446 
1817 kar 451 1934 kar 446 
1818 kar 451 1935 kar 446 
1819 kar 451 1936 kar 446 
1820 kar 451 1937 kar 446 
1821 kar 452 1938 kar 447 
1822 kar 452 1939 kar 447 
1823 kar 452 1940 kar 447 
1824 kar 452 1941 kar 447 
1825 kar 453 1942 kar 448 
1826 kar 453 1943 kar 448 
1827 kar 454 1944 kar 449 
1828 kar 454 1945 kar 449 
1829 kar 455 1946 kar 450 
1830 kar 455 1947 kar 450 
1831 kar 456 1949 kar 452 
1832 kar 456 1950 kar 452 
1833 kar 456 1951 kar 452 
1834 kar 456 1952 kar 452 
1835 kar 456 1953 kar 452 
1836 kar 456 1954 kar 452 
1837 kar 456 1955 kar 452 
1838 kar 456 1956 kar 452 
1839 kar 456 1957 kar 452 
1840 kar 456 1958 kar 452 
1841 kar 456 1959 kar 452 
1842 kar 456 1960 kar 452 
1843 kar 456 1961 kar 452 
1844 kar 456 1962 kar 452 
1845 kar 457 1965 kar 453 
1846 kar 457 1966 kar 453 
1847 kar 457 1967 kar 453 
1848 kar 457 1968 kar 453 
1849 kar 457 1969 kar 453 
1850 kar 457 1970 kar 453 
1851 kar 458 1971 kar 454 
1852 kar 458, 459 1972 kar 454, 455 
1853 kar 459, 460 1973 kar 455, 456 
1854 kar 461 1974 kar 457 



131 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

1855 kar 461, 462, 463, 464 1975 
kar 457, 458, 459, 
460 

1856 kar 464 1976 kar 460 
1857 kar 465 1977 kar 461 
1858 kar 465 1978 kar 461 
1859 kar 465 1979 kar 461 
1860 kar 466 1980 kar 462 
1861 kar 466 1981 kar 462 
1862 kar 466 1982 kar 462 
1863 kar 467 1983 kar 463 
1864 kar 468 1984 kar 464 
1865 kar 469 1985 kar 465 
1866 kar 470 1986 kar 466 
1867 kar 470 1987 kar 466 
1868 kar 471 1988 kar 467 
1869 kar 471 1989 kar 467 
1870 kar 471 1990 kar 467 
1871 kar 472 1991 kar 468 
1872 kar 472 1992 kar 468 
1873 kar 472 1993 kar 468 
1874 kar 472 1994 kar 468 
1875 kar 472 1995 kar 468 
1876 kar 473 1996 kar 469 
1877 kar 473 1997 kar 469 
1878 kar 473, 474 1998 kar 469, 470 
1879 kar 474 1999 kar 470 
1880 kar 474 2000 kar 470 
1881 kar 474, 475 2001 kar 470, 471 
1882 kar 475 2002 kar 471 
1883 kar 476 2003 kar 472 
1884 kar 476 2004 kar 472 
1885 kar 476 2005 kar 472 
1886 kar 476 2006 kar 472 
1887 kar 476 2007 kar 472 
1888 kar 476 2008 kar 472 
1889 kar 477 2009 kar 473 
1890 kar 478 2010 kar 474 
1891 kar 479 2011 kar 475 
1892 kar 479 2012 kar 475 
1893 kar 479, 480 2013 kar 475, 476 
1894 kar 481, 482, 483 2014 kar 477, 478, 479 
1895 kar 483 2015 kar 479 
1896 kar 484 2016 kar 480 



132 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

1897 kar 485, 486 2017 kar 481, 482 
1898 kar 486 2018 kar 482 
1899 kar 486 2019 kar 482 
1900 kar 487 2020 kar 483 
1901 kar 488 2021 kar 484 
1902 kar 488, 489, 490 2022 kar 484, 485, 486 
1903 lkar 490, 491 2023 kar 486, 487 
1904 kar 491-510 2024 kar 487–506 
1905 kar 511, 512, 513 2025 kar 507, 508, 509 
1906 kar 513, 514 2026 kar 509, 510 
1907 kar 515 2027 kar 511 
1908 kar 516 2028 kar 512 
1909 kar 517 2029 kar 513 
1910 kar 517 2030 kar 513 
1911 kar 517 2031 kar 513 
1912 kar 517 2032 kar 513 
1913 kar 518 2033 kar 514 
1914 kar 518 2034 kar 514 
1915 kar 519, 520 2035 kar 515, 516 
1916 kar 520, 521, 522 2036 kar 516, 517, 518 
1917 kar 523, 524, 525 2037 kar 519, 520, 521 
1918 kar 525 2038 kar 521 
1919 kar 525 2039 kar 521 
1920 kar 525 2040 kar 521 
1921 kar 526 2041 kar 522 
1922 kar 526 2042 kar 522 
1923 kar 526 2043 kar 522 
1924 kar 526 2044 kar 522 
1925 kar 526, 527, 528 2045 kar 522, 523, 524 
1926 kar 528, 529 2046 kar 524, 525 
1927 kar 529 2047 kar 525 
1928 kar 530 2048 kar 526 
1929 kar 530 2049 kar 526 
1930 kar 530 2050 kar 526 
1931 kar 530 2051 kar 526 
1932 kar 530 2052 kar 526 
1933 kar 530 2053 kar 526 
1934 kar 530 2054 kar 526 
1935 kar 530 2055 kar 526 
1936 kar 530 2056 kar 526 
1937 kar 531 2057 kar 527 
1938 kar 531 2058 kar 527 
1939 kar 532 2059 kar 528 



133 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

1940 kar 532 2060 kar 528 
1941 kar 532 2061 kar 528 
1942 kar 532 2063 kar 528 
1943 kar 532 2064 kar 528 
1944 kar 532 2065 kar 528 
1945 kar 532 2066 kar 528 
1946 kar 533 2067 kar 529 
1947 kar 533 2068 kar 529 
1948 kar 533 2069 kar 529 
1949 kar 533 2070 kar 529 
1950 kar 534 2071 kar 530 
1951 kar 534 2072 kar 530 
1952 kar 534 2073 kar 530 
1953 kar 534 2074 kar 530 
1954 kar 534 2075 kar 530 
1955 kar 535 2076 kar 531 
1956 kar 535 2077 kar 531 
1957 kar 535 2078 kar 531 
1958 kar 535 2079 kar 531 
1959 kar 535 2080 kar 531 
1960 kar 535 2081 kar 531 
1961 kar 535 2082 kar 531 
1962 kar 535 2083 kar 531 
1963 kar 535 2084 kar 531 
1964 kar 535 2085 kar 531 
1965 kar 536 2086 kar 532 
1966 kar 536 2087 kar 532 
1967 kar 536 2088 kar 532 
1968 kar 536 2089 kar 532 
1969 kar 536 2090 kar 532 
1970 kar 536 2091 kar 532 
1971 kar 536 2092 kar 532 
1972 kar 536 2093 kar 532 
1973 kar 537 2094 kar 533 
1974 kar 537 2095 kar 533 
1975 kar 537 2096 kar 533 
1976 kar 537 2097 kar 533 
1977 kar 537 2098 kar 533 
1978 kar 537 2099 kar 533 
1979 kar 538 2100 kar 534 
1980 kar 538, 539 2101 kar 534, 535 
1981 kar 539, 540 2102 kar 535, 536 
1982 kar 540 2103 kar 536 



134 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

1983 kar 541 2104 kar 537 
1984 kar 541 2105 kar 537 
1985 kar 541, 542 2106 kar 537, 538 
1986 kar 542, 543 2107 kar 538, 539 
1987 kar 544 2108 kar 540 
1988 kar 545 2109 kar 541 
1989 kar 546 2110 kar 542 
1990 kar 546 2111 kar 542 
1991 kar 547 2112 kar 543 
1992 kar 548 2113 kar 544 
1993 kar 549 2114 kar 545 
1994 kar 549 2115 kar 545 
1995 kar 550 2116 kar 546 
1996 kar 550 2117 kar 546 
1997 kar 551 2118 kar 547 
1998 kar 551 2119 kar 547 
1999 kar 552 2120 kar 548 
2000 kar 553 2121 kar 549 
2001 kar 554 2122 kar 550 
2002 kar 554 2123 kar 550 
2003 kar 555 2124 kar 551 
2004 kar 555 2125 kar 551 
2005 kar 555 2126 kar 551 
2006 kar 555 2127 kar 551 
2007 kar 555 2128 kar 551 
2008 kar 555 2129 kar 551 
2009 kar 555 2130 kar 551 
2010 kar 555 2131 kar 551 
2011 kar 555 2132 kar 551 
2012 kar 555 2133 kar 551 
2013 kar 555 2134 kar 551 
2014 kar 555 2135 kar 551 
2015 kar 555 2136 kar 551 
2016 kar 555 2137 kar 551 
2017 kar 555 2138 kar 551 
2018 kar 556 2139 kar 552 
2019 kar 556 2140 kar 552 
2020 kar 556 2141 kar 552 
2021 kar 556 2142 kar 552 
2022 kar 556 2143 kar 552 
2023 kar 556 2144 kar 552 
2024 kar 556 2145 kar 552 
2025 kar 556 2146 kar 552 



135 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

2026 kar 556 2147 kar 552 
2027 kar 556 2148 kar 552 
2028 kar 556 2149 kar 552 
2029 kar 557 2150 kar 553 
2030 kar 558 2151 kar 554 
2031 kar 558 2152 kar 554 
2032 kar 558 2153 kar 554 
2033 kar 559 2154 kar 555 
2034 kar 560 2155 kar 556 
2035 kar 561 2156 kar 557 
2036 kar 561 2157 kar 557 
2037 kar 561 2158 kar 557 
2038 kar 562 2159 kar 558 
2039 kar 562 2160 kar 558 
2040 kar 562 2161 kar 558 
2041 kar 563 2162 kar 559 
2042 kar 563 2163 kar 559 
2043 kar 563 2164 kar 559 
2044 kar 563 2165 kar 559 
2045 kar 563 2166 kar 559 
2046 kar 563 2167 kar 559 
2047 kar 564 2168 kar 560 
2048 kar 565 2169 kar 561 
2049 kar 565 2170 kar 561 
2050 kar 566 2171 kar 562 
2051 kar 567 2172 kar 563 
2052 kar 567 2173 kar 563 
2053 kar 567 2174 kar 563 
2054 kar 567 2175 kar 563 
2055 kar 567 2176 kar 563 
2056 kar 567 2177 kar 563 
2057 kar 567 2178 kar 563 
2058 kar 568 2179 kar 564 
2059 kar 568 2180 kar 564 
2060 kar 569 2181 kar 565 
2061 kar 569 2182 kar 565 
2062 kar 569 2183 kar 565 
2063 kar 569 2184 kar 565 
2064 kar 569 2185 kar 565 
2065 kar 569 2186 kar 565 
2066 kar 569 2187 kar 565 
2067 kar 570 2188 kar 566 
2068 kar 570 2189 kar 566 



136 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

2069 kar 570 2190 kar 566 
2070 kar 570 2191 kar 566 
2071 kar 570 2192 kar 566 
2072 kar 570 2193 kar 566 
2073 kar 571 2194 kar 567 
2074 kar 571 2195 kar 567 
2075 kar 571 2196 kar 567 
2076 kar 571 2197 kar 567 
2077 kar 571 2198 kar 567 
2078 kar 572 2199 kar 568 
2079 kar 572 2200 kar 568 
2080 kar 572 2201 kar 568 
2081 kar 572 2202 kar 568 
2082 kar 572 2203 kar 568 
2083 kar 572 2204 kar 568 
2084 kar 573 2205 kar 569 
2085 kar 573 2206 kar 569 
2086 kar 573 2207 kar 569 
2087 kar 573 2208 kar 569 
2088 kar 573 2211 kar 569 
2089 kar 573 2212 kar 569 
2090 kar 573 2213 kar 569 
2091 kar 573 2214 kar 569 
2092 kar 573 2215 kar 569 
2093 kar 574 2216 kar 570 
2094 kar 574 2217 kar 570 
2095 kar 574 2218 kar 570 
2096 kar 574 2219 kar 570 
2097 kar 574 2220 kar 570 
2098 kar 575 2221 kar 571 
2099 kar 575 2222 kar 571 
2100 kar 575 2223 kar 571 
2101 kar 575 2224 kar 571 

2102 
kar 576, 577, 578, 
579, 580 2225 

kar 572, 573, 574, 
575, 576 

Stavební úřad 
2103 ukn 162 2226 ukn 171 
2104 ukn 163 2227 ukn 172 
2105 ukn 164 2228 ukn 173 
2106 ukn 165 2229 ukn 174 
2107 ukn 166 2231 ppr 15 
2108 ukn 167 2232 ppr 16 
2109 ukn 168 2233 ele 7 



137 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

2110 ukn 169 2230 ukn 175 
2111 kar 581 2234 kar 577 
2112 kar 581 2235 kar 577 
2113 kar 581 2236 kar 577 
2114 kar 581 2237 kar 577 
2115 kar 581 2238 kar 577 
2116 kar 581 2239 kar 577 
2117 kar 581 2240 kar 577 
2118 kar 581 2241 kar 577 
2119 kar 582 2242 kar 578 
2120 kar 582 2243 kar 578 

2121 složka č. 5, kar 583 2244 kar 579, tvy 1–9 ve složce 
2122 složka č. 6 2245 tvy 10–13 ve složce 
2123 složka č. 7 2246 tvy 14–26 ve složce 
2124 složka č. 8, 9 2247 tvy 27–43 ve složce 

2125 
složka č. 10, kar 583, 
584 2248 

kar 579, 580, tvy 44–
268 ve složce 

2126 kar 585, složka č. 11 2249 kar 581, tvy 269–331 ve složce 
2127 kar 586 2250 kar 582 
2128 složka č. 12 2251 tvy 332–335 ve složce 
2129 složka č. 13 2252 tvy 336–339 ve složce 
2130 složka č. 14 2253 tvy 340–341 ve složce 

2131 kar 586, složka č. 15 2254 kar 582, tvy 342–393 ve složce 
2132 složka č. 16 2255 tvy 394–413 ve složce 

2133 kar 586, složka č. 17 2256 kar 582, tvy 414–440 ve složce 
2134 složka č. 18 2257 tvy 441–443 ve složce 

2135 složka č. 19, kar 586 2258 kar 582, tvy 444–456 ve složce 

2136 
složka č. 20, kar 587, 
588 2260 

kar 583, 584, tvy 
469–638 ve složce 

2137 kar 588, složka č. 21 2261 kar 584, tvy 639–655 ve složce 
2138 kar 589 2262 kar 585 

2139 složka č. 22, kar 589 2263 kar 585, tvy 656–675 ve složce 

2140 složka č. 23, kar 589 2264 kar 585, tvy 676–681 ve složce 

2141 složka č. 24, kar 589 2265 kar 585, tvy 682–686 ve složce 



138 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

2142 složka č. 25, kar 589 2266 kar 585, tvy 687–694 ve složce 

2143 složka č. 26, kar 589 2267 kar 585, tvy 695–707 ve složce 

2144 složka č. 27, kar 590 2268 kar 586, tvy 708–722 ve složce 

2145 složka č. 28, kar 590 2269 kar 586, tvy 723–726 ve složce 

2146 složka č. 29, kar 590 2270 kar 586, tvy 727–731 ve složce 

2147 složka č. 30, kar 590 2271 kar 586, tvy 732–740 ve složce 
2148 kar 590 2272 kar 586 

2149 složka č. 31, kar 590 2273 kar 586, tvy 741–753 ve složce 
2150 složka č. 32 2274 tvy 754–762 ve složce 

2151 složka č. 33, kar 590 2275 kar 586, tvy 763–769 ve složce 
2152 kar 590 2276 kar 586 
2153 kar 590 2277 kar 586 
2154 kar 590 2278 kar 586 
2155 kar 591 2279 kar 587 
2156 složka č. 34 2280 tvy 770 ve složce 
2157 složka č. 35 2281 tvy 771–774 ve složce 

2158 složka č. 36, kar 591 2282 kar 587, tvy 775–776 ve složce 

2159 složka č. 37, kar 591 2283 kar 587, tvy 777–796 ve složce 
2160 složka č. 38 2284 tvy 797 ve složce 

2161 složka č. 39, kar 591 2285 kar 587, tvy 798–803 ve složce 
2162 složka č. 40 2286 tvy 804–807 ve složce 
2163 složka č. 41 2287 tvy 808 ve složce 

2164 složka č. 42, kar 591 2288 kar 587, tvy 809–827 ve složce 

2165 složka č. 43, kar 591 2289 kar 587, tvy 828–831 ve složce 

2166 složka č. 44, kar 592 2290 kar 588, tvy 832–870 ve složce 

2167 složka č. 45, kar 592 2291 kar 588, tvy 871–890 ve složce 
2168 kar 593 2292 kar 589 
2169 kar 593 2293 kar 589 



139 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

2170 kar 593 2294 kar 589 

2171 kar 594, složka č. 46 2295 kar 590, tvy 891–892 ve složce 
2172 složka č. 47 2296 tvy 893–898 ve složce 
2173 složka č. 48 2297 tvy 899 ve složce 
2174 kar 595 2298 kar 591 
2175 kar 595 2299 kar 591 
2176 kar 595 2300 kar 591 

2177 složka č. 49, kar 596 2301 kar 592, tvy 900–909 ve složce 
2178 kar 596 2302 kar 592 
2179 kar 596 2303 kar 592, tvy 910–921 
2180 kar 596 2304 kar 592 
2181 kar 596 2305 kar 592 
2182 složka č. 50 2306 tvy 922–926 ve složce 

2183 složka č. 51, kar 597 2307 kar 593, tvy 927–937 ve složce 
2184 kar 597 2308 kar 593 
2185 složka č. 52 2308 tvy 938–939 ve složce 
2186 kar 597 2309 kar 593 
2187 složka č. 53 2309 tvy 940–957 ve složce 

2188 složka č. 54, kar 597 2310 kar 593, tvy 958–960 ve složce 

2189 složka č. 55, kar 597 2311 kar 593, tvy 961–971 ve složce 

2190 složka č. 56, kar 598 2312 kar 594, tvy 972 ve složce 
2191 složka č. 57 2313 tvy 973 ve složce 

2192 složka č. 58, kar 598 2314 
kar 594, tvy 974–
1016, fsn 1196 ve složce 

2193 složka č. 59, kar 598 2315 
kar 594, tvy 1017–
1040 ve složce 

2194 složka č. 60, kar 599 2316 
kar 595, tvy 1041–
1045 ve složce 

2195 složka č. 61, kar 599 2317 
kar 595, tvy 1046–
1050 ve složce 

2196 složka č. 62, kar 599 2318 
kar 595, tvy 1051–
1061 ve složce 

2197 složka č. 63, kar 600 2319 
kar 596, tvy 1062–
1070 ve složce 

2198 složka č. 64, kar 600 2320 
kar 596, tvy 1071–
1074 ve složce 



140 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

2199 složka č. 65, kar 600 2321 
kar 596, tvy 1075–
1079 ve složce 

2200 složka č. 66, kar 601 2322 
kar 597, tvy 1080–
1095 ve složce 

2201 složka č. 67, kar 601 2323 
kar 597, tvy 1096–
1121 ve složce 

2202 složka č. 68, kar 602 2324 
kar 598, tvy 1122–
1124 ve složce 

2203 složka č. 69 2325 tvy 1125–1180 ve složce 
2204 kar 602  2325 kar 598 

2205 složka č. 70, kar 602 2326 
kar 598, tvy 1181–
1188 ve složce 

2206 složka č. 71, kar 603 2327 
kar 599, tvy 1189–
1204 ve složce 

2207 složka č. 72, kar 604 2328 

kar 600, tvy 1205–
1269, fsn 1197–
1199, poh 16–17 ve složce 

2208 složka č. 73, kar 605 2329 
kar 601, tvy 1270–
1289 ve složce 

2209 složka č. 74, kar 605 2330 
kar 601, tvy 1290–
1330 ve složce 

2210 složka č. 75, kar 605 2331 
kar 601, tvy 1331–
1350 ve složce 

2211 složka č. 76, kar 606 2332 
kar 602, tvy 1351–
1358 ve složce 

2212 složka č. 77, kar 606 2333 
kar 602, tvy 1359–
1363 ve složce 

2213 složka č. 78, kar 606 2334 
kar 602, tvy 1364–
1374 ve složce 

2214 složka č. 79, kar 607 2335 
kar 603, tvy 1375–
1388 ve složce 

2215 kar 607 2336 kar 603 
2216 kar 607 2337 kar 603 

2217 složka č. 79a, kar 607 2338 
kar 603, tvy 1389–
1391 ve složce 

2218 složka č. 80 2339 tvy 1392 ve složce 
2219 kar 607 2340 kar 603 
2220 kar 607 2341 kar 603 
2221 kar 607 2342 kar 603 
2222 kar 608 2343 kar 604 
2223 kar 609 2344 kar 605 
2224 složka č. 81 2345 tvy 1393–1424 ve složce 

2225 složka č. 82, kar 609 2346 
kar 605, tvy 1425–
1435 ve složce 



141 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

2226 složka č. 83 2347 tvy 1436 ve složce 
2227 složka č. 84 2348 tvy 1437–1441 ve složce 
2228 složka č. 85 2349 tvy 1442–1447 ve složce 

2229 složka č. 86, kar 609 2350 
kar 605, tvy 1448–
1502 ve složce 

2230 složka č. 87, kar 609 2351 
kar 605, tvy 1503–
1508 ve složce 

2231 kar 609 2352 kar 605, tvy 1509 ve složce 

2232 složka č. 87a, kar 609 2353 
kar 605, tvy 1510–
1523 ve složce 

2233 
kar 610, 611, složka č. 
88 2354 

kar 606, 607, tvy 
1524–1601 ve složce 

2234 složka č. 89, kar 612 2355 
kar 608, tvy 1602–
1641 ve složce 

2235 kar 612 2356 kar 608, tvy 1642 
2236 kar 612 2357 kar 608 
2237 kar 613 2358 kar 609 
2238 složka č. 90 2359 tvy 1643–1648 ve složce 
2239 složka č. 91 2360 tvy 1649–1654 ve složce 
2240 složka č. 92 2361 tvy 1655–1658 ve složce 
2241 složka č. 93 2362 tvy 1659–1665 ve složce 
2242 složka č. 94 2363 tvy 1666–1667 ve složce 
2243 složka č. 95 2364 tvy 1668–1672 ve složce 

2244 složka č. 96, kar 613 2365 
kar 609, tvy 1673–
1691, fsn 1200–1201 ve složce 

2245 složka č. 97, kar 613 2366 
kar 609, tvy 1692–
1717, fsn 1202–1203 ve složce 

2246 složka č. 98 2367 tvy 1718  ve složce 

2247 složka č. 99, kar 613 2368 
kar 609, tvy 1719–
1723 ve složce 

2248 složka č. 100, kar 614 2369 
kar 610, tvy 1724–
1743 ve složce 

2249 složka č. 101, kar 614 2370 
kar 610, tvy 1744–
1751 ve složce 

2250 složka č. 102, kar 614 2371 
kar 610, tvy 1752–
1763 ve složce 

2251 kar 615 2372 kar 611 

2252 složka č. 103, kar 615 2373 
kar 611, tvy 1764–
1773 ve složce 

2253 složka č. 104, kar 616 2374 
kar 612, tvy 1774–
1784 ve složce 

2254 kar 616 2375 kar 612 
2255 složka č. 105 2376 tvy 1785–1789 ve složce 



142 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

2256 složka č. 106 2377 tvy 1790–1809 ve složce 
2257 složka č. 107 2378 tvy 1810–1824 ve složce 
2258 složka č. 108 2379 tvy 1825 ve složce 
2259 kar 616 2380 kar 612 
2260 kar 616 2381 kar 612 
2261 kar 616 2382 kar 612 
2262 kar 616 2383 kar 612 
2263 kar 616 2384 kar 612 
2264 kar 616 2385 kar 612 
2265 složka č. 109 2386 tvy 1826–1861 ve složce 
2266 kar 616 2387 kar 612 
2267 kar 616 2388 kar 612 
2268 kar 616, 617 2389 kar 612, 613 
Lesní úřad 
2269 ukn 170 2390 ukn 176 
2270 ukn 171 2391 ukn 177 
2271 ukn 172 2392 ukn 178 
2272 ukn 173 2393 ukn 179 
2273 ukn 174 2394 ukn 180 
2274 ukn 175 2395 ukn 181 
2275 ukn 176 2396 ukn 182 
2276 ukn 177 2397 ukn 183–191 
2277 ukn 178 2398 ukn 192–194 
2278 ukn 179 2399 ukn 195–196 
2279 ukn 180 2400 ukn 197–200 
2280 ukn 181 2401 ukn 201 
2281 ukn 182 2402 ukn 202 
2282 ukn 183 2403 ukn 203 
2283 ukn 184 2404 ukn 204 
2284 ukn 185 2405 ukn 205–206 
2285 ukn 186 2406 ukn 207–211 
2286 ukn 187 2407 ukn 212 
2287 ukn 188 2408 ukn 213–217 
2288 ukn 189 2409 ukn 218 
2289 ukn 190 2410 ukn 219 
2290 ukn 191 2411 ukn 220 
2291 ukn 192 2412 ukn 221 chybí - ztráta 
2292 ukn 193 2413 ukn 222 
2293 ukn 194 2414 ukn 223 
2294 ukn 195 2415 ukn 224 
2295 ukn 196 2416 ukn 225–228 
2296 ukn 197 2417 ukn 229 
2297 ukn 198 2418 ukn 230–231 



143 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

2298 ukn 199, ukn 199a 2419 ukn 232–234 
2299 ukn 200 2420 ukn 235–238 
2300 ukn 201 2421 ukn 239 
2301 ukn 202 2422 ukn 240 
2302 ukn 203 2423 ukn 241 
2303 ukn 204 2424 ukn 242 
2304 ukn 205 2425 ukn 243 
2305 ukn 206 2426 ukn 244 
2306 ukn 207 2427 ukn 245 
2307 ukn 208 2428 ukn 246 
2308 ukn 209 2429 ukn 247–251 
2309 ukn 210 2430 ukn 252 
2310 ukn 211 2431 ukn 253 
2311 ukn 212 2432 ukn 254 
2312 ukn 213 2433 ukn 255 
2313 ukn 214 2434 ukn 256 
2314 ukn 215 2435 ukn 257 
2315 ukn 216 2436 ukn 258 
2316 ukn 217 2437 ukn 259 
2317 ukn 218 2438 ukn 260 
2318 ukn 219 2439 ukn 261 
2319 ukn 220 2440 ukn 262 
2320 ukn 221 2441 ukn 263 
2321 ukn 222 2442 ukn 264–272 
2322 ukn 223 2443 ukn 273–284 
2323 ukn 224 2444 ukn 285–293 
2324 ukn 225 2445 ukn 294 
2325 ukn 226 2446 ppr 17 
2326 ukn 227 2447 rep 7 
2327 ukn 228 2448 rep 8 
2328 ukn 229 2449 rep 9 
2329 kar 618, 619 2450 kar 614, 615 

2330 

kar 620, 621, 622, 
623, 624, 625, 626, 
627 2451 

kar 616, 617, 618, 
619, 620, 621, 622, 
623 

Mapy a plány 
2331 map 1 2487 map 36 
2332 map 2 2488 map 37 
2333 map 3 2454 map 3 
2334 map 4 2455 map 4 
2335 map 5 2456 map 5 
2336 map 6 2457 map 6 
2337 map 7 2489 map 38 



144 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

2338 map 8 2453 map 2 
2339 map 9 2482 map 31 
2340 map 10 2490 map 39 
2341 map 11 2491 map 40 
2342 map 12 2492 map 41 
2343 map 13 2493 map 42 
2344 map 14 2494 map 43 
2345 map 15 2495 map 44 
2346 map 16 2496 map 45 
2347 map 17 2497 map 46 
2348 map 18 2498 map 47 
2349 map 19 2499 map 48, map 49 
2350 map 20 2500 map 50, map 51 
2351 map 21 2501 map 52 
2352 map 22 2502 map 53 
2353 map 23 2503 map 54 
2354 map 24 2504 map 55, map 56 
2355 map 25 2505 map 57 
2356 map 26 2506 map 58 
2357 map 27 2507 map 59 
2358 map 28 2508 map 60 
2359 map 29 2509 map 61 
2360 map 30 2510 map 62 
2361 map 31 2511 map 63, map 64 
2362 map 32 2512 map 65 
2363 map 33 2513 map 66 
2364 map 34 2514 map 67 
2365 map 35 2515 map 68 
2366 map 36 2516 map 69, map 70 
2367 map 37 2517 map 71 
2368 map 38 2518 map 72 
2369 map 39 2520 map 74 
2370 map 40 2521 map 75 
2371 map 41 2522 map 76 
2372 map 42 2523 map 77 
2373 map 43 2524 map 78 
2374 map 44 2525 map 79, map 80 
2375 map 45 2526 map 81 
2376 map 46 2527 map 82 
2377 map 47 2528 map 83 
2378 map 48 2529 map 84 
2379 map 49 2530 map 85 
2380 map 50 2531 map 86 



145 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

2381 map 51 2532 map 87 
2382 map 52 2533 map 88, map 89 
2383 map 53 2534 map 90 
2384 map 54 2535 map 91 
2385 map 55 2536 map 92 
2386 map 56 2537 map 93 
2387 map 57 2538 map 94 
2388 map 58 2539 map 95 
2389 map 59 2540 map 96, map 97 
2390 map 60 2541 map 98 
2391 map 61 2542 map 99 
2392 map 62 2543 map 100 
2393 map 63 2544 map 101 
2394 map 64 2545 map 102 
2395 map 65, map 66 2547 map 104, map 105 
2396 map 67 2548 map 106 
2397 map 68 2549 map 107 
2398 map 69 2550 map 108 
2399 map 70 2551 map 109 
2400 map 71 2552 map 110 
2401 map 72 2553 map 111 
2402 map 73 2554 map 112 
2403 map 74 2555 map 113 
2404 map 75 2556 map 114 
2405 map 76 2556 map 114 
2406 map 77 2556 map 114 
2407 map 78 2557 map 115 
2408 map 79 2557 map 115 
2409 map 80 2558 map 116 
2410 map 81 2565 map 123 
2411 map 82 2566 map 124 
2412 map 83 2568 map 126 
2413 map 84 2569 map 127 
2414 map 85 2570 map 128 
2415 map 86 2571 map 129 
2416 map 87 2572 map 130 
2417 map 88 2573 map 131 
2418 map 89 2574 map 132 
2419 map 90 2575 map 133 
2420 map 91 2576 map 134 
2421 map 92 2577 map 135 
2422 map 93 2578 map 136 
2423 map 94 2579 map 137 



146 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

2424 map 95 2580 map 138 
2425 map 96 2581 map 139 
2426 map 97 2582 map 140 
2427 map 98 2583 map 141 
2428 map 99 2584 map 142 
2429 map 100 2585 map 143 
2430 map 101 2586 map 144 
2431 map 102 2587 map 145 
2432 map 103 2588 map 146 
2433 map 104 2589 map 147 
2434 map 105 2590 map 148 
2435 map 106 2591 map 149 
2436 map 107 2592 map 150 
2437 map 108 2593 map 151 
2438 map 109 2594 map 152 
2439 map 110 2595 map 153 
2440 map 111 2596 map 154 
2441 map 112 2597 map 155 
2442 map 113 2598 map 156 
2443 map 114 2599 map 157 
2444 map 115 2600 jin 133–135 
Patronátní a špitální úřad Teplá a Chotěšov 
2445 ukn 230 2604 ukn 298 
2446 ukn 231 2605 ukn 299 
2447 ukn 232 2606 ukn 300 
2448 ukn 233 2607 ukn 301 
2449 ukn 234 2608 ukn 302 
2450 ukn 235 2612 ukn 306 
2451 ukn 236 2613 ukn 307 
2452 ukn 237 2614 ukn 308 
2453 ukn 238 2615 ukn 309 
2454 ukn 239 2616 ukn 310 
2455 ukn 240 2617 ukn 311 
2456 ukn 241 2618 ukn 312 
2457 ukn 242 2620 ukn 314 
2458 ukn 243 2626 ukn 320 

2459 ukn 244 
2627, 
2628 ukn 321, 322 

2460 ukn 245 
2629, 
2630 ukn 323, 324 

2461 ukn 246 
2632, 
2633 ukn 326, 327 

2462 ukn 247 2634 ukn 328 



147 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

2463 ukn 248 2635 ukn 329 

2464 ukn 249, 249a 
2636, 
2637 ukn 330, ukn 331 

2465 ukn 250 2638 ukn 332 
2466 ukn 251 2645 ukn 339 
2467 ukn 252 2646 ukn 340 
2468 ukn 253 2647 ukn 341 
2469 ukn 254 2648 ukn 342 
2470 ukn 255 2649 ukn 343 
2471 ukn 256 2650 ukn 344 
2472 ukn 257 2651 ukn 345 
2473 ukn 258 2652 ukn 346 
2474 ukn 259 2653 ukn 347 
2475 ukn 260 2654 ukn 348 
2476 ukn 261 2655 ukn 349 
2477 ukn 262 2663 ukn 357 
2478 ukn 263 2664 ukn 358 
2479 ukn 264 2666 ppr 18 
2480 ukn 265 2667 ppr 19 
2481 ukn 266 2668 ppr 20 
2482 ukn 267 2669 ppr 21 
2483 ukn 268 2670 ppr 22 
2484 ukn 269 2671 rep 10 
2485 ukn 269 2672 rep 11 
2486 ukn 270 2673 rep 12, rep 13 
2487 kar 628 2674 kar 624 
2488 kar 628 2675 kar 624 
2489 kar 628 2676 kar 624 
2490 kar 628 2677 kar 624 
2491 kar 628 2678 kar 624 
2492 kar 629 2679 kar 625 
2493 kar 629 2680 kar 625 
2494 kar 629 2681 kar 625 
2495 kar 629 2682 kar 625 
2496 kar 630 2683 kar 626 
2497 kar 630 2684 kar 626 
2498 kar 630 2685 kar 626 
2499 kar 631 2686 kar 627 
2500 kar 631 2687 kar 627 
2501 kar 631 2688 kar 627 
2502 kar 631 2689 kar 627 
2503 kar 631 2690 kar 627 
2504 kar 631 2691 kar 627 



148 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

2505 kar 632 2692 kar 628 
2506 kar 632 2693 kar 628 
2507 kar 632 2694 kar 628 
2508 kar 632 2695 kar 628 
2509 kar 633 2696 kar 629 
2510 kar 633 2697 kar 629 
2511 kar 633 2698 kar 629 
2512 kar 633 2699 kar 629 
2513 kar 633 2700 kar 629 
2514 kar 633 2701 kar 629 
2515 kar 634 2702 kar 630 
2516 kar 634 2703 kar 630 
2517 kar 634 2704 kar 630 
2518 kar 635 2705 kar 631 
2519 kar 635 2706 kar 631 
2520 kar 635 2707 kar 631 
2521 kar 635 2708 kar 631 
2522 kar 635 2709 kar 631 
2523 kar 636 2710 kar 632 
2524 kar 636 2711 kar 632 
2525 kar 637 2712 kar 633 
2526 kar 638 2713 kar 634 
2527 kar 638 2714 kar 634 
2528 kar 638 2715 kar 634 
2529 kar 638 2716 kar 634 
2530 kar 638 2717 kar 634 
2531 kar 638 2718 kar 634 
2532 kar 638 2719 kar 634 
2533 kar 638 2720 kar 634 
2534 kar 639 2721 kar 635 
2535 kar 639 2722 kar 635 
2536 kar 639 2723 kar 635 
2537 kar 639 2724 kar 635 
2538 kar 639 2725 kar 635 
2539 kar 639 2726 kar 635 
2540 kar 640 2727 kar 636 
2541 kar 640 2728 kar 636 
2542 kar 640 2729 kar 636 
2543 kar 641 2730 kar 637 
2544 kar 641 2731 kar 637 
2545 kar 642 2732 kar 638 
2546 kar 642 2733 kar 638 
2547 kar 643 2734 kar 639 



149 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

2548 kar 643 2735 kar 639 
2549 kar 644 2736 kar 640 
2550 kar 644 2737 kar 640 
2551 kar 644 2738 kar 640 
2552 kar 644 2739 kar 640 
2553 kar 645 2740 kar 641 
2554 kar 645 2741 kar 641 
2555 kar 645 2742 kar 641 
2556 kar 646 2743 kar 642 
2557 kar 646 2744 kar 642 
2558 kar 646 2745 kar 642 
2559 kar 647 2746 kar 643 
2560 kar 647 2747 kar 643 
2561 kar 647 2748 kar 643 
2562 kar 647 2749 kar 643 
2563 kar 647 2750 kar 643 
2564 kar 648 2751 kar 644 
2565 kar 648 2752 kar 644 
2566 kar 648 2753 kar 644 
2567 kar 648 2754 kar 644 
2568 kar 648 2755 kar 644 
2569 kar 649 2756 kar 645 
2570 kar 649 2757 kar 645 
2571 kar 649 2758 kar 645 
2572 kar 649 2759 kar 645 

2573 kar 650-675 2760 
ukn 360–395, kar 
646–661 

2574 kar 675-684 2761 
ukn 396–408, kar 
661–665 

2575 kar 685, 686 2762 kar 666, 667 
2576 kar 686, 687 2763 kar 667, 668 
2577 kar 687, 688 2764 kar 668, 669 
2578 kar 689 2765 kar 670 
2579 kar 690 2766 kar 671 
2580 kar 691 2767 kar 672 
2581 kar 692 2768 kar 673 
2582 kar 693 2769 kar 674 
2583 kar 694 2770 kar 675 
2584 kar 695 2771 kar 676 
2585 kar 695 2772 kar 676 
2586 kar 695 2773 kar 676 
2587 kar 695 2774 kar 676 
2588 kar 695 2775 kar 676 



150 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

2589 kar 695 2776 kar 676 
2590 kar 695 2777 kar 676 
2591 kar 696 2778 kar 677 
2592 kar 696 2779 kar 677 
2593 kar 696 2780 kar 677 
2594 kar 696 2781 kar 677 
2595 kar 696 2782 kar 677 
2596 kar 696 2783 kar 677 
2597 kar 696 2784 kar 677 
2598 kar 697 2785 kar 678 
2599 kar 697 2786 kar 678 
2600 kar 697 2787 kar 678 
2601 kar 697 2788 kar 678 
2602 kar 697 2789 kar 678 
2603 kar 697 2790 kar 678 
2604 kar 697 2791 kar 678 
2605 kar 697 2792 kar 678 
2606 kar 697 2793 kar 678 
2607 kar 697 2794 kar 678 
2608 kar 698 2795 kar 679 
2609 kar 698 2796 kar 679 
2610 kar 698 2797 kar 679 
2611 kar 698 2798 kar 679 
2612 kar 698 2799 kar 679 
2613 kar 698 2800 kar 679 
2614 kar 698 2801 kar 679 
2615 kar 698, 699 2802 kar 679, 680 
2616 kar 699 2803 kar 680 
2617 kar 700 2804 kar 681 
2618 kar 701 2805 kar 682 
2619 kar 702 2806 kar 683 
2620 kar 703 2807 kar 684 
2621 kar 703 2808 kar 684 
2622 kar 704 2809 kar 685 
2623 kar 704 2810 kar 685 
2624 kar 705 2811 kar 686 
2625 kar 705 2812 kar 686 
2626 kar 706 2813 kar 687 
2627 kar 706 2814 kar 687 
2628 kar 706 2815 kar 687 
2629 kar 707 2816 kar 688 
2630 kar 707 2817 kar 688 
2631 kar 708 2818 kar 689 



151 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

2632 kar 708 2819 kar 689 
2633 kar 709, 710 2820 kar 690, 691 
2634 kar 711 2821 kar 692 
2635 kar 711 2822 kar 692 
2636 kar 712 2823 kar 693 
2637 kar 712 2824 kar 693 
2638 kar 713 2825 kar 694 
2639 kar 714 2826 kar 695 
2640 kar 715 2827 kar 696 
2641 kar 715 2828 kar 696 

2642 kar 716, 717, 718, 719 2829 
kar 697, 698, 699, 
700 

2643 kar 720 2830 kar 701 
2644 kar 721 2831 kar 702 
2645 kar 722 2832 kar 703 
2646 kar 722 2833 kar 703 
2647 kar 722 2834 kar 703 
2648 kar 722 2835 kar 703 
2649 kar 723 2836 kar 704 
2650 kar 723 2837 kar 704 
2651 ukn 272 2838 ukn 409 
2652 ukn 273 2839 ukn 410 
2653 ukn 274 2840 ukn 411, 412, 413 
2654 ukn 275 2841 ukn 414 
2655 ukn 276 2842 ukn 415 
2656 ukn 277 2843 ukn 416 
2657 ukn 278 2844 ukn 417 
2658 ukn 279 2845 ukn 418 
2659 ukn 280 2846 ukn 419 
2660 ukn 281 2847 ukn 420 
2661 ukn 282 2848 ukn 421 
2662 ukn 283 2849 ukn 422 
2663 ukn 284 2850 ukn 423 
2664 ukn 285 2851 ukn 424 
2665 ukn 286 2852 ukn 425 
2666 ukn 287 2853 ukn 426 
2667 ukn 288 2854 ukn 427 
2668 ukn 289 2856 ukn 429 
2669 ukn 290 2857 ukn 430 
2670 ukn 291 2858 ukn 431 
2671 ukn 292 2859 ukn 432 
2672 ukn 293 2860 ukn 433 
2673 ukn 294 2861 ukn 434 



152 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

2674 ukn 295 2866 ukn 439 
2675 ukn 296 2867 ukn 440 
2676 ukn 297 2868 ukn 441 
2677 ukn 298 2873 ukn 446 
2678 ukn 299 2874 ukn 447 
2679 ukn 300 2875 ukn 448 
2680 ukn 301 2876 ukn 449 
2681 ukn 302 2877 ukn 450 
2682 ukn 303 2878 ukn 451 
2683 ukn 304 2879 ukn 452 
2684 ukn 305 2880 ukn 453 
2685 ukn 306 2881 ukn 454 
2686 ukn 307 2882 ukn 455 
2687 ukn 308 2883 ukn 456 
2688 ukn 309 2884 ukn 457 
2689 ukn 310 2885 ukn 458 
2690 ukn 311 2886 ukn 459 
2691 ukn 312 2887 ukn 460 
2692 ukn 313 2888 ukn 461 
2693 ukn 314 2889 ukn 462 
2694 ukn 315 2890 ukn 463 
2695 ukn 316 2891 ukn 464 
2696 ukn 317 2892 ukn 465 
2697 ukn 318 2893 ukn 466 
2698 ukn 319 2894 ukn 467 
2699 ukn 320 2895 ukn 468 
2700 ukn 321 2896 ukn 469 
2701 ukn 322 2897 ukn 470 
2702 ukn 323 2898 ukn 471 
2703 ukn 324 2899 ukn 472 
2704 ukn 325 2900 ukn 473 
2705 ukn 326 2901 ukn 474 
2706 ukn 327 2902 ukn 475 
2707 ukn 328 2903 ukn 476 
2708 ukn 329 2904 ukn 477 
2709 ukn 330 2905 ukn 478 
2710 ukn 331 2906 ukn 479 
2711 ukn 332 2907 ukn 480 
2712 ukn 333 2908 ukn 481 
2713 ukn 334 2909 ukn 482 
2714 ukn 335 2910 ukn 483 
2715 ukn 336 2911 ukn 484 
2716 ukn 337 2912 ukn 485 



153 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

2717 ukn 338 2913 ukn 486 
2718 ukn 339 2914 ukn 487 
2719 ukn 340 2915 ukn 488 
2720 ukn 341 2916 ukn 489 
2721 ukn 342 2917 ukn 490 
2722 ukn 343 2918 ukn 491 
2723 ukn 344 2919 ukn 492 
2724 ukn 345 2920 ukn 493 
2725 ukn 346 2921 ukn 494 
2726 ukn 347 2922 ukn 495 
2727 ukn 348 2923 ukn 496 
2728 ukn 349 2924 ukn 497 
2729 ukn 350 2925 ukn 498 
2730 ukn 351 2926 ukn 499 
2731 ukn 352 2927 ukn 500 
2732 ukn 353 2928 ukn 501 
2733 ukn 354 2929 ukn 502 
2734 ukn 355 2930 ukn 503 
2735 ukn 356 2931 ukn 504 
2736 ukn 357 2932 ukn 505 
2737 ukn 358 2933 ukn 506 
2738 ukn 359 2934 ukn 507 
2739 ukn 360 2935 ukn 508 
2740 ukn 361 2938 ukn 511 
2741 ukn 362 2939 ukn 512 
2742 ukn 363 2940 ukn 513 
2743 ukn 364 2941 ukn 514 
2744 ukn 365 2942 ukn 515 
2745 ukn 366 2943 ukn 516 
2746 ukn 367 2944 ukn 517 
2747 ukn 368 2945 ukn 518 
2748 ukn 369 2946 ukn 519 
2749 ukn 370 2947 ukn 520 
2750 ukn 371 2948 ukn 521 
2751 ukn 372 2949 ukn 522 
2752 ukn 373 2950 ukn 523 
2753 ukn 374 2951 ukn 524 
2754 ukn 375 2952 ukn 525 
2755 ukn 376 2956 ukn 529 
2756 ukn 377 2957 ukn 530 
2757 ukn 378 2958 ukn 531 
2758 ukn 379 2959 ukn 532 
2759 ukn 380 2960 ukn 533 



154 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

2760 ukn 381 2961 ukn 534 
2761 ukn 382 2962 ukn 535 
2762 ukn 383 2963 ukn 536 
2763 ukn 384 2964 ukn 537 
2764 ukn 385 2965 ukn 538 
2765 ukn 386 2966 ukn 539 
2766 ukn 387 2967 ukn 540 
2767 ukn 388 2968 ukn 541 
2768 ukn 389 2969 ukn 542 
2769 ukn 390 2970 ukn 543 
2770 ukn 391 2971 ukn 544 
2771 ukn 392 2972 ukn 545 
2772 ukn 393 2973 ukn 546 
2773 ukn 394 2974 ukn 547 
2774 ukn 395 2975 ukn 548 
2775 ukn 396 2976 ukn 549 
2776 ukn 397 2977 ukn 550 
2777 ukn 398 2978 ukn 551 
2778 ukn 399 2979 ukn 552 
2779 ukn 400 2980 ukn 553 
2780 ukn 401 2981 ukn 554 
2781 ukn 402 2982 ukn 555 
2782 ukn 403 2998 ukn 571 
2783 ukn 404 2999 ukn 572 
2784 ukn 405 3000 ukn 573 
2785 ukn 406 3001 ukn 574 
2786 ukn 407 3002 ukn 575 
2787 ukn 408 3003 ukn 576 

2788 ukn 409 
3005, 
3006 ukn 578, ukn 579 

2789 ukn 410 3007 ukn 580 

2790 ukn 411 3008 

ukn 581, ukn 582, 
ukn 583, ukn 584, 
ukn 585, ukn 586 

2791 ukn 412 3009 ukn 587 
2792 ukn 413 3010 ukn 588 
2793 ukn 414 3011 ukn 589 
2794 ukn 415 3013 ukn 591 
2795 ukn 416 3014 ukn 592 
2796 ukn 417 3015 ukn 593 
2797 ukn 418 3016 ukn 594 
2798 ukn 419 3017 ukn 595 
2799 ukn 420 3018 ukn 596 



155 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

2800 ukn 421 3019 ukn 597 
2801 ukn 422 3020 ukn 598 
2802 ukn 423 3021 ukn 599 
2803 ukn 424 3022 ukn 600 
2804 ukn 425 3023 ukn 601 
2805 ukn 426 3024 ukn 602 
2806 ukn 427 3025 ukn 603 
2807 ukn 428 3026 ukn 604 
2808 ukn 429 3027 ukn 605 
2809 ukn 430 3028 ukn 606 
2810 ukn 431 3029 ukn 607 
2811 ukn 432 3030 ukn 608 
2812 ukn 433 3031 ukn 609 
2813 ukn 434 3032 ukn 610 
2814 ukn 435 3033 ukn 611 
2815 ukn 436 3034 ukn 612 
2816 ukn 437 3035 ukn 613 
2817 ukn 438 3036 ukn 614 
2818 ukn 439 3037 ukn 615 
2819 ukn 440 3038 ukn 616 
2820 ukn 441 3039 ukn 617 
2821 ukn 442 3040 ukn 618 
2822 ukn 443 3041 ukn 619 
2823 ukn 444 3042 ukn 620 
2824 ukn 445 3043 ukn 621 
2825 ukn 446 3044 ukn 622 
2826 ukn 447 3045 ukn 623 
2827 ukn 448 3046 ukn 624 
2828 ukn 449 3047 ukn 625 
2829 ukn 450 3048 ukn 626 
2830 ukn 451 3049 ukn 627 
2831 ukn 452 3050 ukn 628 
2832 ukn 453 3051 ukn 629 
2833 ukn 454 3052 ukn 630 
2834 ukn 455 3053 ukn 631 
2835 ukn 456 3054 ukn 632 
2836 ukn 457 3055 ukn 633 
2837 ukn 458 3056 ukn 634 
2838 ukn 459 3057 ukn 635 
2839 ukn 460 3058 ukn 636 
2840 ukn 461 3059 ukn 637 
2841 ukn 462 3060 ukn 638 
2842 ukn 463 3061 ukn 639 



156 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

2843 ukn 464 3062 ukn 640 
2844 ukn 465 3063 ukn 641 
2845 ukn 466 3064 ukn 642 
2846 ukn 467 3065 ukn 643 
2847 ukn 468 3066 ukn 644 
2848 ukn 469 3067 ukn 645 
2849 ukn 470 3068 ukn 646 
2850 ukn 471 3069 ukn 647 
2851 ukn 472 3070 ukn 648 
2852 ukn 473 3071 ukn 649 
2853 ukn 474 3072 ukn 650 
2854 ukn 475 3073 ukn 651 
2855 ukn 476 3074 ukn 652 
2856 ukn 477 3075 ukn 653 
2857 ukn 478 3076 ukn 654 
2858 ukn 479 3077 ukn 655 
2859 ukn 480 3078 ukn 656 
2860 ukn 481 3079 ukn 657 
2861 ukn 482 3080 ukn 658 
2862 ukn 483 3081 ukn 659 
2863 ukn 484 3082 ukn 660 
2864 ukn 485 3083 ukn 661 
2865 ukn 486 3084 ukn 662 
2866 ukn 487 3085 ukn 663 
2867 ukn 488 3086 ukn 664 
2868 ukn 489 3087 ukn 665 
2869 ukn 490 3088 ukn 666 
2870 ukn 491 3089 ukn 667 
2871 ukn 492 3090 ukn 668 
2872 ukn 493 3091 ukn 669 
2873 ukn 494 3092 ukn 670 
2874 ukn 495 3093 ukn 671 
2875 ukn 496 3094 ukn 672 
2876 ukn 497 3095 ukn 673 
2877 ukn 498 3096 ukn 674 
2878 ukn 499 3097 ukn 675 
2879 ukn 500 3098 ukn 676 
2880 kar 724 3099 kar 705 
2881 kar 724 3100 kar 705 
2882 kar 724 3101 kar 705 
2883 kar 724 3102 kar 705 
2884 kar 724 3103 kar 705 
2885 kar 725 3104 kar 706 



157 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

2886 kar 725 3105 kar 706 
2887 kar 725 3106 kar 706 
2888 kar 725 3107 kar 706 
2889 kar 725 3108 kar 706 
2890 kar 725 3109 kar 706 
2891 kar 726 3110 kar 707 
2892 kar 726 3111 kar 707 
2893 kar 726 3112 kar 707 
2894 kar 726 3113 kar 707 
2895 kar 727 3114 kar 708 
2896 kar 727 3115 kar 708 
2897 kar 727 3116 kar 708 
2898 kar 728 3117 kar 709 
2899 kar 728 3118 kar 709 
2900 kar 728 3119 kar 709 
2901 kar 728 3120 kar 709 
2902 kar 729 3121 kar 710 
2903 kar 729 3122 kar 710 
2904 kar 729 3123 kar 710 
2905 kar 730 3124 kar 711 
2906 kar 730 3125 kar 711 
2907 kar 730 3126 kar 711 
2908 kar 731 3127 kar 712 
2909 kar 731 3128 kar 712 
2910 kar 731 3129 kar 712 
2911 kar 731 3130 kar 712 
2912 kar 732 3131 kar 713 
2913 kar 732 3132 kar 713 
2914 kar 732 3133 kar 713 
2915 kar 733 3134 kar 714 
2916 kar 733 3135 kar 714 
2917 kar 733 3136 kar 714 
2918 kar 733 3137 kar 714 
2919 kar 733 3138 kar 714 
2920 kar 733 3139 kar 714 
2921 kar 733 3140 kar 714 
2922 kar 733 3141 kar 714 
2923 kar 734 3142 kar 715 
2924 kar 734 3143 kar 715 
2925 kar 734 3144 kar 715 
2926 kar 734 3145 kar 715 
2927 kar 734 3146 kar 715 
2928 kar 735 3147 kar 716 



158 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

2929 kar 735, 736 3148 kar 716 
2930 kar 736 3149 kar 716 
2931 kar 737 3150 kar 717 
2932 kar 737 3151 kar 717 
2933 kar 738 3152 kar 717 
2934 kar 738, 739 3153 kar 717, 718 
2935 kar 739 3154 kar 718 
2936 kar 740 3155 kar 719 
2937 kar 740 3156 kar 719 
2938 kar 741 3157 kar 720 
2939 kar 742 3158 kar 721 
2940 kar 742 3159 kar 721 
2941 kar 743 3160 kar 722 
2942 kar 744 3161 kar 723 
2943 kar 745 3162 kar 724 
2944 kar 746, 747 3163 kar 725 
2945 kar 747 3164 kar 725 
2946 kar 748 3165 kar 726 
2947 kar 749 3166 kar 727 
2948 kar 750 3167 kar 728 
2949 kar 750 3168 kar 728 
2950 kar 750 3169 kar 728 
2951 kar 751 3170 kar 729 
2952 kar 751 3171 kar 729 
2953 kar 751 3172 kar 729 
2954 kar 751 3173 kar 729 
2955 kar 751 3174 kar 729 
2956 kar 751 3175 kar 729 
2957 kar 751 3176 kar 729 
2958 kar 751 3177 kar 729 
2959 kar 751 3178 kar 729 
2960 kar 751 3179 kar 729 
2961 kar 751 3180 kar 729 
2962 kar 751 3181 kar 729 
2963 kar 751 3182 kar 729 
2964 kar 751 3183 kar 729 
2965 kar 751 3184 kar 729 
2966 kar 751 3185 kar 729 
2967 kar 751 3186 kar 729 
2968 kar 751 3187 kar 729 
2969 kar 751 3188 kar 729 
2970 kar 751 3189 kar 729 
2971 kar 751 3190 kar 729 



159 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

2972 kar 751 3191 kar 729 
2973 kar 751 3192 kar 729 
2974 kar 751 3193 kar 729 
2975 kar 752 3194 kar 730 
2976 kar 752 3195 kar 730 
2977 kar 752 3196 kar 730 
2978 kar 752 3197 kar 730 
2979 kar 752 3198 kar 730 
2980 kar 753 3199 kar 731 
2981 kar 753, 754 3200 kar 731, 732 
2982 kar 754 3201 kar 732 
2983 kar 754 3202 kar 732 
2984 kar 754 3203 kar 732 
2985 kar 755 3204 kar 733 
2986 kar 755 3205 kar 733 
2987 kar 755 3206 kar 733 
2988 kar 755 3207 kar 733 
2989 kar 755 3208 kar 733 
2990 kar 755 3209 kar 733 
2991 kar 756 3210 kar 734 
2992 kar 756 3211 kar 734 
2993 kar 756 3212 kar 734 
2994 kar 756 3213 kar 734 
2995 kar 756 3214 kar 734 
2996 kar 756 3215 kar 734 
2997 kar 756 3216 kar 734 
2998 kar 756 3217 kar 734 
2999 kar 756 3218 kar 734 
3000 kar 757 3219 kar 735 
3001 kar 757 3220 kar 735 
3002 kar 757 3221 kar 735 
3003 kar 757 3222 kar 735 
3004 kar 757 3223 kar 735 
3005 kar 757 3224 kar 735 
3006 kar 757 3225 kar 735 
3007 kar 757 3226 kar 735 
3008 kar 758 3227 kar 736 
3009 kar 758 3228 kar 736 
3010 kar 759 3229 kar 737 
3011 kar 759 3230 kar 737 
3012 kar 759 3231 kar 737 
3013 kar 759 3232 kar 737 
3014 kar 759 3233 kar 737 



160 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

3015 kar 759 3234 kar 737 
3016 kar 759 3235 kar 737 
3017 kar 759 3236 kar 737 
3018 kar 759 3237 kar 737 
3019 kar 759 3238 kar 737 
3020 kar 759 3239 kar 737 
3021 kar 760 3240 kar 738 
3022 kar 760 3241 kar 738 
3023 kar 760 3242 kar 738 
3024 kar 760, 761 3243 kar 738, 739 
3025 kar 761 3244 kar 739 
3026 kar 761 3245 kar 739 
3027 kar 761 3246 kar 739 
3028 kar 762 3247 kar 740 
3029 kar 762 3248 kar 740 
3030 kar 762 3249 kar 740 
3031 kar 762 3250 kar 740 
3032 kar 762 3251 kar 740 
3033 kar 762 3252 kar 740 
3034 kar 762, 763 3253 kar 740, 741 
3035 kar 763 3254 kar 741 
3036 kar 764 3255 kar 742 
3037 kar 764 3256 kar 742 
3038 kar 764 3257 kar 742 
3039 kar 764 3258 kar 742 
3040 kar 764 3259 kar 742 
3041 kar 764 3260 kar 742 
3042 kar 764 3261 kar 742 
3043 kar 764 3262 kar 742 
3044 kar 764 3263 kar 742 
3045 kar 764 3264 kar 742 
3046 kar 764 3265 kar 742 
3047 kar 764 3266 kar 742 
3048 kar 764 3267 kar 742 
3049 kar 765 3268 kar 743 
3050 kar 765 3269 kar 743 
3051 kar 765 3270 kar 743 
3052 kar 765, 766 3271 kar 743, 744 
3053 kar 766 3272 kar 744 
3054 kar 766 3273 kar 744 
3055 kar 766 3274 kar 744 
3056 kar 766 3275 kar 744 
3057 kar 766 3276 kar 744 



161 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

3058 kar 767 3277 kar 745 
3059 kar 767 3278 kar 745 
3060 kar 767 3279 kar 745 
3061 kar 767 3280 kar 745 
3062 kar 767 3281 kar 745 
3063 kar 768 3282 kar 746 

3064 kar 769, 770, 771, 772 3283 
kar 747, 748, 749, 
750 

3065 ukn 502 3284 ukn 677 
3066 kar 773 3285 kar 751 
3067 kar 773 3286 kar 751 
3068 kar 773 3287 kar 751 
3069 kar 773 3288 kar 751 
3070 kar 773 3289 kar 751 
3071 kar 773 3290 kar 751 
3072 kar 773 3291 kar 751 
3073 kar 773 3292 kar 751 
3074 kar 773 3293 kar 751 
3075 kar 773 3294 kar 751 
3076 kar 773 3295 kar 751 
3077 kar 773 3296 kar 751 
3078 kar 773 3297 kar 751 
3079 kar 773 3298 kar 751 
3080 kar 773 3299 kar 751 
3081 kar 773 3300 kar 751 
3082 kar 773 3301 kar 751 
3083 kar 774 3302 kar 752 
3084 kar 774 3303 kar 752 
3085 kar 774 3304 kar 752 
3086 kar 774 3305 kar 752 
3087 kar 774 3306 kar 752 
3088 kar 774 3307 kar 752 
3089 kar 774 3308 kar 752 
3090 kar 775 3309 kar 753 
3091 kar 775 3310 kar 753 
3092 kar 775 3311 kar 753 
3093 kar 775 3312 kar 753 
3094 kar 776 3313 kar 754 
3095 kar 776 3314 kar 754 
3096 kar 776 3315 kar 754 
3097 kar 777 3316 kar 755 
3098 kar 777 3317 kar 755 
3099 kar 777 3318 kar 755 



162 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

3100 kar 777 3319 kar 755 
3101 kar 778 3320 kar 756 
3102 kar 778 3321 kar 756 
3103 kar 778 3322 kar 756 
3104 kar 778 3323 kar 756 
3105 kar 778 3324 kar 756 
3106 kar 778 3325 kar 756 
3107 kar 779 3326 kar 757 
3108 kar 779 3327 kar 757 
3109 kar 779 3328 kar 757 
3110 kar 779 3329 kar 757 
3111 kar 779 3330 kar 757 
3112 kar 779 3331 kar 757 
3113 kar 780 3332 kar 758 
3114 kar 780 3333 kar 758 
3115 kar 780 3334 kar 758 
3116 kar 780 3335 kar 758 
3117 kar 781 3336 kar 759 
3118 kar 781 3337 kar 759 
3119 kar 781 3338 kar 759 
3120 kar 781 3339 kar 759 
3121 kar 781 3340 kar 759 
3122 kar 781 3341 kar 759 
3123 kar 781 3342 kar 759 
3124 kar 781 3343 kar 759 
3125 kar 781 3344 kar 759 
3126 kar 782 3345 kar 760 
3127 kar 782 3346 kar 760 
3128 kar 782 3347 kar 760 
3129 kar 782 3348 kar 760 
3130 kar 782 3349 kar 760 
3131 kar 782 3350 kar 760 
3132 kar 782 3351 kar 760 
3133 kar 782 3352 kar 760 
3134 kar 782 3353 kar 760 
3135 kar 782 3354 kar 760 
3136 kar 782 3355 kar 760 
3137 kar 782 3356 kar 760 
3138 kar 783 3357 kar 761 
3139 kar 783 3358 kar 761 
3140 kar 783 3359 kar 761 
3141 kar 783 3360 kar 761 
3142 kar 783 3361 kar 761 



163 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

3143 kar 783 3362 kar 761 
3144 kar 783 3363 kar 761 
3145 kar 783 3364 kar 761 
3146 kar 784 3365 kar 762 
3147 kar 784 3366 kar 762 
3148 kar 784 3367 kar 762 
3149 kar 784 3368 kar 762 
3150 kar 784 3369 kar 762 
3151 kar 784 3370 kar 762 
3152 kar 784 3371 kar 762 
3153 kar 784 3372 kar 762 
3154 kar 784 3373 kar 762 
3155 kar 785 3374 kar 763 
3156 kar 785 3375 kar 763 
3157 kar 785 3376 kar 763 
3158 kar 785 3377 kar 763 
3159 kar 785 3378 kar 763 
3160 kar 785 3379 kar 763 
3161 kar 785 3380 kar 763 
3162 kar 785 3381 kar 763 
3163 kar 785 3382 kar 763 
3164 kar 785 3383 kar 763 
Velkostatek Teplá 

3165 ukn 503, ukn 503a 
3384, 
3385 ukn 678, ukn 679 

3166 ukn 504 3386 ukn 680 
3167 ukn 505 3387 ukn 681 
3168 ukn 506 3388 ukn 682 
3169 ukn 507 3391 ukn 685 
3170 ukn 508 3392 ukn 686 
3171 ukn 509 3393 ukn 687 
3172 ukn 510 3394 ukn 688 
3173 ukn 511 3396 ukn 690 
3174 ukn 512 3397 ukn 691 
3175 ukn 513 3398 ukn 692 
3176 ukn 514 3399 ukn 693 
3177 ukn 515 3400 ukn 694 
3178 ukn 516 3401 ukn 695 
3179 ukn 517 3402 ukn 696 
3180 ukn 518 3403 ukn 697 
3181 ukn 519 3404 ukn 698 
3182 ukn 520 3405 ukn 699 
3183 ukn 521 3406 ukn 700 



164 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

3184 ukn 522 3407 ukn 701 
3185 ukn 523 3408 ukn 702 
3186 ukn 524 3409 ukn 703 
3187 ukn 525 3410 ukn 704 
3188 ukn 526 3411 ukn 705 
3189 ukn 527 3412 ukn 706 
3190 ukn 528 3413 ukn 707 
3191 ukn 529 3414 ukn 708 

3192 ukn 530 

3415, 
3416, 
3417 

ukn 709, ukn 710, 
ukn 711 

3193 ukn 531 3418 ukn 712 
3194 ukn 532 3419 ukn 713 
3195 ukn 533 3420 ukn 714 
3196 ukn 534 3421 ukn 715 
3197 ukn 535 3422 ukn 716 

3198 ukn 536 
3423- 
3444 ukn 717-738 

3199 ukn 537 3445 ukn 739 
3200 ukn 538 3446 ukn 740 

3201 ukn 539 3447 
ukn 741, ukn 742, 
ukn 743, ukn 744 

3202 ukn 540 3448 ukn 745 
3203 ukn 541 3449 ukn 746 
3204 ukn 542 3450 ukn 747 
3205 ukn 543 3451 ukn 748 
3206 ukn 544 3452 ukn 749 
3207 ukn 545 3453 ukn 750 
3208 ukn 546 3454 ukn 751 
3209 ukn 547 3455 ukn 752 
3210 ukn 548 3456 ukn 753 
3211 ukn 549 3457 ukn 754 
3212 ukn 550 3458 ukn 755 
3213 ukn 551 3459 ukn 756 
3214 ukn 552 3460 ukn 757 
3215 ukn 553 3461 ukn 758 

3216 ukn 554 
3462-
3464 ukn 759-761 

3217 ukn 555 3465 ukn 762 

3218 ukn 556 
3466, 
3467 ukn 763, ukn 764 

3219 ukn 557 3468 ukn 765 
3220 ukn 558 3469 ukn 766 



165 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

3221 ukn 559 3470 ukn 767 

3222 ukn 560 
3471-
3476 ukn 768-773 

3223 ukn 561 3477 ukn 774 
3224 ukn 562 3478 ukn 775 
3225 ukn 563 3479 ukn 776 
3226 ukn 564 3480 ukn 777 

3227 ukn 565 
3481-
3489 ukn 778-786 

3228 ukn 566 3490 ukn 787 
3229 ukn 567 3491 ukn 788 

3230 ukn 568 
3492-
3498 ukn 789-795 

3231 ukn 569 3499 ukn 796 
3232 ukn 570 3500 ukn 797 
3233 ukn 571 3501 ukn 798 
3234 ukn 572 3502 ukn 799 
3235 ukn 573 3503 ukn 800 
3236 ukn 574 3504 ukn 801 

3237 ukn 575 
3505, 
3506 ukn 802, ukn 803 

3238 ukn 576 3507 ukn 804 
3239 ukn 577 3508 ukn 805 
3240 ukn 578 3509 ukn 806 

3241 ukn 579 
3510-
3519 ukn 807-816 

3242 ukn 580 
3520-
3525 ukn 817-822 

3243 ukn 581 3526 ukn 823 

3244 ukn 582 
3527-
3531 ukn 824-828 

3245 ukn 583 3532 ukn 829 

3246 ukn 584 
3533-
3534 ukn 830-831 

3247 ukn 585 
3535-
3540 ukn 832-837 

3248 ukn 586 
3541-
3542 ukn 838-839 

3249 ukn 587 
3543-
3544 ukn 840-841 

3250 ukn 588 3545 ukn 842 

3251 ukn 589 
3546-
3549 ukn 843-846 



166 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

3252 ukn 590 3550 ukn 847 
3253 ukn 591 3551 ukn 848 
3254 ukn 592 3552 ukn 849 
3255 ukn 593 3556 ukn 853 
3256 ukn 594 3557 ukn 854 
3257 ukn 595 3558 ukn 855 
3258 ukn 596 3559 ukn 856 
3259 ukn 597 3560 ukn 857, ukn 858 
3260 ukn 598 3561 ukn 859 
3261 ukn 599 3562 ukn 860 
3262 ukn 600 3563 ukn 861 
3263 ukn 601 3564 ukn 862 
3264 ukn 602 3565 ukn 863 
3265 ukn 603 3566 ukn 864 
3266 ukn 604 3567 ukn 865 
3267 ukn 605 3568 ukn 866 
3268 ukn 606 3569 ukn 867 
3269 ukn 607 3570 ukn 868 
3270 ukn 608 3571 ukn 869 
3271 ukn 609 3572 ukn 870 
3272 ukn 610 3573 ukn 871 
3273 ukn 611 3574 ukn 872 
3274 ukn 612 3575 ukn 873 
3275 ukn 613 3576 ukn 874 
3276 ukn 614 3577 ukn 875 
3277 ukn 615 3578 ukn 876 
3278 ukn 616 3579 ukn 877 
3279 ukn 617 3580 ukn 878 
3280 ukn 618 3581 ukn 879 
3281 ukn 619 3582 ukn 880 
3282 ukn 620 3583 ukn 881 
3283 ukn 621 3584 ukn 882 
3284 ukn 622 3585 ukn 883 
3285 ukn 623 3586 ukn 884 
3286 ukn 624 3587 ukn 885 
3287 ukn 625 3588 ukn 886 
3288 ukn 626 3589 ukn 887 
3289 ukn 627 3590 ukn 888 
3290 ukn 628 3591 ukn 889 
3291 ukn 629 3592 ukn 890 
3292 ukn 630 3593 ukn 891 
3293 ukn 631 3594 ukn 892 
3294 ukn 632 3595 ukn 893 



167 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

3295 ukn 633 3596 ukn 894 

3296 ukn 634 
3597, 
3598 ukn 895, ukn 896 

3297 ukn 635 3599 ukn 897 
3298 ukn 636 3600 ukn 898, 899, 900 
3299 ukn 637 3601 ukn 901 
3300 ukn 638 3602 ukn 902 
3301 ukn 639 3603 ukn 903 
3302 ukn 640 3604 ukn 904 
3303 ukn 641 3605 ukn 905 
3304 ukn 642 3606 ukn 906 
3305 ukn 643 3607 ukn 907 
3306 ukn 644 3608 ukn 908 
3307 ukn 645 3609 ukn 909 
3308 ukn 646 3610 ukn 910 
3309 ukn 647 3611 ukn 911 
3310 ukn 648 3612 ukn 912 
3311 ukn 649 3613 ukn 913 
3312 ukn 650 3614 ukn 914 
3313 ukn 651 3615 ukn 915 
3314 ukn 652 3616 ukn 916 
3315 ukn 653 3617 ukn 917 
3316 ukn 654 3618 ukn 918 
3317 ukn 655 3619 ukn 919 
3318 ukn 656 3620 ukn 920 
3319 ukn 657 3621 ukn 921 
3320 ukn 658 3622 ukn 922 
3321 ukn 659 3623 ukn 923 
3322 ukn 660 3624 ukn 924 
3323 ukn 661 3625 ukn 925 
3324 ukn 662 3626 ukn 926 
3325 ukn 663 3627 ukn 927 
3326 ukn 664 3628 ukn 928 
3327 ukn 665 3629 ukn 929 
3328 ukn 666 3630 ukn 930 
3329 ukn 667 a, b 3631 ukn 931 
3330 ukn 668 3632 ukn 932 
3331 ukn 669 3633 ukn 933 
3332 ukn 670 3634 ukn 934 
3333 ukn 671 3635 ukn 935 
3334 ukn 672 3636 ukn 936 
3335 ukn 673 3637 ukn 937 
3336 ukn 674 3638 ukn 938 



168 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

3337 ukn 675 3639 ukn 939 
3338 ukn 676 3640 ukn 940 
3339 ukn 677 3641 ukn 941 
3340 ukn 678 3642 ukn 942 
3341 ukn 679 3643 ukn 943 
3342 ukn 680 3644 ukn 944 
3343 ukn 681 3645 ukn 945 
3344 ukn 682 3646 ukn 946 
3345 ukn 683 3647 ukn 947 
3346 ukn 684 3648 ukn 948 
3347 ukn 685 3649 ukn 949 
3348 ukn 686 3650 ukn 950 
3349 ukn 687 3651 ukn 951 
3350 ukn 688 3652 ukn 952 
3351 ukn 689 3653 ukn 953 
3352 ukn 690 3654 ukn 954 
3353 ukn 691 3655 ukn 955 
3354 ukn 692 3656 ukn 956 
3355 ukn 693 3657 ukn 957 
3356 ukn 694 3658 ukn 958 
3357 ukn 695 3659 ukn 959 
3358 ukn 696 3660 ukn 960 
3359 ukn 697 3661 ukn 961 
3360 ukn 698 3662 ukn 962 
3361 ukn 699 3663 ukn 963 
3362 ukn 700 3664 ukn 964 
3363 ukn 701 3665 ukn 965 
3364 ukn 702 3666 ukn 966 
3365 ukn 703 3667 ukn 967 
3366 ukn 704 3668 ukn 968 
3367 ukn 705 3669 ukn 969 
3368 ukn 706 3670 ukn 970 
3369 ukn 707 3671 ukn 971 
3370 ukn 708 3672 ukn 972 
3371 ukn 709 3673 ukn 973 
3372 ukn 710 a, b 3674 ukn 974 
3373 ukn 711 3675 ukn 975 
3374 ukn 712 3676 ukn 976 
3375 ukn 713 3677 ukn 977 
3376 ukn 714 3678 ukn 978 
3377 ukn 715 3679 ukn 979 
3378 ukn 716 3680 ukn 980 
3379 ukn 717 3681 ukn 981 



169 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

3380 ukn 718 3682 ukn 982 
3381 ukn 719 3683 ukn 983 
3382 ukn 720 3684 ukn 984 
3383 ukn 721 3685 ukn 985 
3384 ukn 722 3686 ukn 986 
3385 ukn 723 3687 ukn 987 
3386 ukn 724 3688 ukn 988 
3387 ukn 725 3689 ukn 989 
3388 ukn 726 3690 ukn 990 
3389 ukn 727 3691 ukn 991 
3390 ukn 728 3692 ukn 992 
3391 ukn 729 3693 ukn 993 
3392 ukn 730 3694 ukn 994 
3393 ukn 731 3695 ukn 995 
3394 ukn 732 3696 ukn 996 
3395 ukn 733 3697 ukn 997 
3396 ukn 734 3698 ukn 998 
3397 ukn 735 3699 ukn 999 
3398 ukn 736 3700 ukn 1000 
3399 ukn 737 3701 ukn 1001 
3400 ukn 738 3702 ukn 1002 
3401 ukn 739 3703 ukn 1003 
3402 ukn 740 3704 ukn 1004 
3403 ukn 741 3705 ukn 1005 
3404 ukn 742 3706 ukn 1006 
3405 ukn 743 3707 ukn 1007 
3406 ukn 744 3708 ukn 1008 
3407 ukn 745 3709 ukn 1009 
3408 ukn 746 3710 ukn 1010 
3409 ukn 747 3711 ukn 1011 
3410 ukn 748 3712 ukn 1012 
3411 ukn 749 3713 ukn 1013 
3412 ukn 750 3714 ukn 1014 
3413 ukn 751 3715 ukn 1015 
3414 ukn 752 3716 ukn 1016 
3415 ukn 753 3717 ukn 1017 
3416 ukn 754 3718 ukn 1018 
3417 ukn 755 3719 ukn 1019 
3418 ukn 756 3720 ukn 1020 
3419 ukn 757 3721 ukn 1021 
3420 ukn 758 3722 ukn 1022 
3421 ukn 759 3723 ukn 1023 
3422 ukn 760 3724 ukn 1024 



170 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

3423 ukn 761 3725 ukn 1025 
3424 ukn 762 3726 ukn 1026 
3425 ukn 763 3727 ukn 1027 
3426 ukn 764 3728 ukn 1028 
3427 ukn 765 3729 ukn 1029 
3428 ukn 766 3730 ukn 1030 
3429 ukn 767 3731 ukn 1031 
3430 ukn 768 3732 ukn 1032 
3431 ukn 769 3733 ukn 1033 
3432 ukn 770 3734 ukn 1034 
3433 ukn 771 3735 ukn 1035 
3434 ukn 772 3736 ukn 1036 
3435 ukn 773 3737 ukn 1037 
3436 ukn 774 3738 ukn 1038 
3437 ukn 775 3739 ukn 1039 
3438 ukn 776 3740 ukn 1040 
3439 ukn 777 3741 ukn 1041 
3440 ukn 778 3742 ukn 1042 
3441 ukn 779 3743 ukn 1043 
3442 ukn 780 3744 ukn 1044 
3443 ukn 781 3745 ukn 1045 
3444 ukn 782 3746 ukn 1046 
3445 ukn 783 3747 ukn 1047 
3446 ukn 784 3748 ukn 1048 
3447 ukn 785 3749 ukn 1049 
3448 ukn 786 3750 ukn 1050 
3449 ukn 787 3751 ukn 1051 
3450 ukn 788 3752 ukn 1052 
3451 ukn 789 3753 ukn 1053 
3452 ukn 790 3754 ukn 1054 
3453 ukn 791 3755 ukn 1055 
3454 ukn 792 3756 ukn 1056 
3455 ukn 793 3757 ukn 1057 
3456 ukn 794 3758 ukn 1058 
3457 ukn 795 3759 ukn 1059 
3458 ukn 796 3760 ukn 1060 
3459 ukn 797 3761 ukn 1061 
3460 ukn 798 3762 ukn 1062 
3461 ukn 799 3763 ukn 1063 
3462 ukn 800 3764 ukn 1064 
3463 ukn 801 3765 ukn 1065 
3464 ukn 802 3766 ukn 1066 
3465 ukn 803 3767 ukn 1067 



171 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

3466 ukn 804 3768 ukn 1068 
3467 ukn 805 3769 ukn 1069 
3468 ukn 806 3770 ukn 1070 
3469 ukn 807 3771 ukn 1071 
3470 ukn 808 3772 ukn 1072 
3471 ukn 809 3773 ukn 1073 
3472 ukn 810 3774 ukn 1074 
3473 ukn 811 3775 ukn 1075 
3474 ukn 812 3776 ukn 1076 
3475 ukn 813 3777 ukn 1077 
3476 ukn 814 3778 ukn 1078 
3477 ukn 815 3779 ukn 1079 
3478 ukn 816 3780 ukn 1080 
3479 ukn 817 3781 ukn 1081 
3480 ukn 818 3782 ukn 1082 
3481 ukn 819 3783 ukn 1083 
3482 ukn 820   delimitováno 
3483 ukn 821   delimitováno 
3484 ukn 822   delimitováno 
3485 ukn 823   delimitováno 
3486 ukn 824 3784 ukn 1084 
3487 ukn 825 3785 ukn 1085 
3488 ukn 826 3786 ukn 1086 
3489 ukn 827 3787 ukn 1087 
3490 ukn 828 3788 ukn 1088 
3491 ukn 829 3789 rep 14 
3492 ukn 830 3553 ukn 850 
3493 ukn 831 3554 ukn 851 
3494 ukn 832 3555 ukn 852 
3495 ukn 833 3790 ppr 23 
3496 ukn 834 3791 ppr 24 
3497 ukn 835 3792 ppr 25 
3498 ukn 836 3793 ppr 26 
3499 ukn 837 3794 ppr 27 
3500 ukn 838 3795 ppr 28 
3501 ukn 839 3796 ppr 29 
3502 ukn 840 3797 ppr 30 
3503 ukn 841 3798 ind 4 
3504 ukn 842 3799 ind 5 
3505 ukn 843 3800 ind 6 
3506 ukn 844 3801 ind 7 
3507 ukn 845 3802 ind 8 
3508 ukn 846 3803 ind 9 



172 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

3509 ukn 847 3804 ind 10 
3510 ukn 848 3805 rep 15 
3511 ukn 849 3806 ppr 31 
3512 ukn 850 3807 ppr 32 
3513 ukn 851 3808 ppr 33 
3514 ukn 852 3809 ppr 34 
3515 ukn 853 3810 ppr 35 
3516 ukn 854 3811 ppr 36 
3517 ukn 855 3812 ppr 37 
3518 ukn 856 3813 ppr 38 
3519 ukn 857 3814 ppr 39 
3520 ukn 858 3816 ele 8 
3521 ukn 859 3817 fas 2 
3522 ukn 860 3818 rep 16 
3523 ukn 861 3819 rep 17 
3524 ukn 862 3820 rep 18 
3525 ukn 863 3821 ppr 41 
3526 ukn 864 3822 ppr 42 
3527 ukn 865 3823 ppr 43 
3528 ukn 866 3824 ppr 44 
3529 ukn 867 3825 ppr 45 
3530 ukn 868 3826 ppr 46 
3531 ukn 869 3827 ppr 47 
3532 ukn 870 3828 ppr 48 
3533 ukn 871 3829 ppr 49 
3534 ukn 872 3830 ppr 50 
3535 ukn 873 3831 ppr 51 
3536 ukn 874 3832 ppr 52 
3537 ukn 875 3833 ppr 53 
3538 ukn 876 3834 ppr 54 
3539 ukn 877 3835 ppr 55 
3540 ukn 878 3836 ppr 56 
3541 ukn 879 3837 ppr 57 
3542 ukn 880 3838 ppr 58 
3543 ukn 881 3839 ppr 59 
3544 ukn 882 3840 ppr 60 
3545 ukn 883 3841 ppr 61 
3546 ukn 884 3842 ppr 62 
3547 ukn 885 3843 ppr 63 
3548 ukn 886 3844 ppr 64 
3549 ukn 887 3845 ppr 65 
3550 ukn 888 3846 ppr 66 
3551 ukn 889 3847 ppr 67 



173 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

3552 ukn 890 3848 ppr 68 
3553 ukn 891 3849 ppr 69 
3554 ukn 892 3850 ppr 70 
3555 ukn 893 3851 ppr 71 
3556 ukn 894 3852 rep 19 
3557 ukn 895 3853 rep 20 
3558 ukn 896 3854 rep 21 
3559 ukn 897 3855 ppr 72 
3560 ukn 898 3856 ppr 73 
3561 ukn 899 3857 ppr 74 
3562 ukn 900 3858 ppr 75 
3563 ukn 901 3859 ppr 76 
3564 ukn 902 3860 ppr 77 
3565 ukn 903 3861 ppr 78 
3566 ukn 904 3862 ppr 79 
3567 ukn 905 3863 ppr 80 
3568 ukn 906 3864 ppr 81 
3569 ukn 907 3865 ppr 82 
3570 ukn 908 3866 ppr 83 
3571 ukn 909 3867 ppr 84 
3572 ukn 910 3868 ppr 85 
3573 ukn 911 3869 ppr 86 
3574 ukn 912 3870 ind 11 
3575 ukn 913 3871 rep 22 
3576 ukn 914 3872 rep 23 
3577 ukn 915 3873 rep 24 

3578 ukn 916, ukn 917 
3874, 
3875 rep 25, rep 26 

3579 ukn 918 3876 rep 27 
3580 ukn 919 3877 rep 28 
3581 ukn 920 3878 rep 29 
3582 ukn 921 3879 rep 30 
3583 ukn 922 3880 rep 31 
3584 ukn 923 3881 rep 32 
3585 ukn 924 3882 rep 33 
3586 ukn 925 3883 ppr 87 
3587 ukn 926 3884 ppr 88 
3588 ukn 927 3885 ppr 89 
3589 ukn 928 3886 rep 34 
3590 ukn 929 3887 ele 9 
3591 ukn 930 3888 ele 10 
3592 ukn 931 3889 ele 11 
3593 ukn 932 3890 ele 12 



174 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

3594 ukn 933 3891 rep 35 
3595 ukn 934 3892 rep 36 
3596 kar 786 3893 kar 764 
3597 kar 786 3894 kar 764 
3598 kar 786 3895 kar 764 
3599 kar 786 3896 kar 764 
3600 kar 786 3897 kar 764 
3601 kar 786 3898 kar 764 
3602 kar 786 3899 kar 764 
3603 kar 786 3900 kar 764 

3604 
kar 786, 787, 788, 
789, 790, 791, 792 3901 

kar 764, 765, 766, 
767, 768, 769, 770 

3605 kar 792 3902 kar 770 
3606 kar 793 3903 kar 771 
3607 kar 793 3904 kar 771 
3608 kar 793 3905 kar 771 
3609 kar 793 3906 kar 771 
3610 kar 793 3907 kar 771 
3611 kar 794 3908 kar 772 
3612 kar 794 3909 kar 772 
3613 kar 794 3910 kar 772 
3614 kar 795 3911 kar 773 
3615 kar 795 3912 kar 773 
3616 kar 795 3913 kar 773 
3617 kar 796 3914 kar 774 
3618 kar 796 3915 kar 774 
3619 kar 796 3916 kar 774 
3620 kar 796 3917 kar 774 
3621 kar 797 3918 kar 775 
3622 kar 797 3919 kar 775 
3623 kar 798 3920 kar 776 
3624 kar 798 3921 kar 776 
3625 kar 799 3922 kar 777 
3626 kar 799 3923 kar 777 
3627 kar 800 3924 kar 778 
3628 kar 800 3925 kar 778 
3629 kar 801 3926 kar 779 
3630 kar 801, 802 3927 kar 779, 780 
3631 kar 802, 803 3928 kar 780, 781 
3632 kar 803 3929 kar 781 
3633 kar 804 3930 kar 782 
3634 kar 804 3931 kar 782 
3635 kar 805 3932 kar 783 



175 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

3636 kar 805 3933 kar 783 
3637 kar 805 3934 kar 783 
3638 kar 805 3935 kar 783 
3639 kar 806 3936 kar 784 
3640 kar 806 3937 kar 784 
3641 kar 806 3938 kar 784 

3642 kar 806, 807, 808, 809 3939 
kar 784, 785, 786, 
787 

3643 kar 810 3940 kar 788 
3644 kar 811 3941 kar 789 
3645 kar 811 3942 kar 789 
3646 kar 811 3943 kar 789 
3647 kar 812 3944 kar 790 
3648 kar 813 3945 kar 791 
3649 kar 813 3946 kar 791 
3650 kar 814 3947 kar 792 
3651 kar 814 3948 kar 792 
3652 kar 814 3949 kar 792 
3653 kar 815 3950 kar 793 
3654 kar 816, 817, 818 3951 kar 794, 795, 796 
3655 kar 819 3952 kar 797 
3656 kar 819 3953 kar 797 
3657 kar 819 3954 kar 797 
3658 kar 820 3955 kar 798 
3659 kar 820 3956 kar 798 
3660 kar 820, 821 3957 kar 798, 799 
3661 kar 821 3958 kar 800 
3662 kar 822 3959 kar 801 
3663 kar 822 3960 kar 801 
3664 kar 822 3961 kar 801 
3665 kar 822 3962 kar 801 
3666 kar 822, 823 3963 kar 801, 802 
3667 kar 824 3964 kar 803 
3668 kar 824 3965 kar 803 
3669 kar 824 3966 kar 803 
3670 kar 824 3967 kar 803 
3671 kar 824 3968 kar 803 
3672 kar 824 3969 kar 803 
3673 kar 825 3970 kar 804 
3674 kar 826 3971 kar 805 
3675 kar 826 3972 kar 805 
3676 kar 826 3973 kar 805 
3677 kar 826 3974 kar 805 



176 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

3678 kar 826 3975 kar 805 
3679 kar 827 3976 kar 806 
3680 kar 827 3977 kar 806 
3681 kar 827 3978 kar 806 
3682 kar 828 3979 kar 807 
3683 kar 829 3980 kar 808 
3684 kar 829 3981 kar 808 
3685 kar 829 3982 kar 808 
3686 kar 829 3983 kar 808 
3687 kar 830 3984 kar 809 
3688 kar 830 3985 kar 809 
3689 kar 830 3986 kar 809 
3690 kar 830 3987 kar 809 
3691 kar 831 3988 kar 810 
3692 kar 831 3989 kar 810 
3693 kar 832 3990 kar 811 
3694 kar 832 3991 kar 811 
3695 kar 833 3992 kar 812 
3696 kar 833 3993 kar 812 
3697 kar 833 3994 kar 812 
3698 kar 833 3995 kar 812 
3699 kar 833 3996 kar 812 
3700 kar 834 3997 kar 813 
3701 kar 834 3998 kar 813 
3702 kar 834 3999 kar 814, cpa 1–105 
3703 kar 834 4000 kar 814 

3704 kar 834 4001 
kar 815, 816, 817, 
818 

3705 kar 834 4002 kar 819, 820 
3706 kar 834 4003 kar 821 
3707 kar 834 4004 kar 822, 823, 824 
3708 kar 834 4005 kar 825, 826 
3709 kar 834 4006 kar 827 

3710 kar 834 4007 
kar 828, 829, 830, 
831, 832 

3711 kar 834 4008 kar 833 
3712 kar 834 4009 kar 833 
3713 kar 834 4010 kar 834 
3714 kar 834 4011 kar 834 
3715 kar 835 4012 kar 835 
3716 kar 836 4013 kar 836 

3717 kar 836, 837, 838, 839 4014 
kar 836, 837, 838, 
839 



177 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

3718 kar 839 4015 kar 839 
3719 kar 840, 841 4016 kar 840, 841 
3720 kar 842 4017 kar 842 
3721 kar 842 4018 kar 842 
3722 kar 842 4019 kar 842 
3723 kar 842 4020 kar 842 
3724 kar 842 4021 kar 842 
3725 kar 842 4022 kar 842 
3726 kar 842 4023 kar 842 
3727 kar 842 4024 kar 842 
3728 kar 842 4025 kar 842 
3729 kar 842 4026 kar 842 
3730 kar 842 4027 kar 842 
3731 kar 842 4028 kar 842 
3732 kar 842 4029 kar 842 
3733 kar 842 4030 kar 842 
3734 kar 843 4031 kar 843 
3735 kar 843 4032 kar 843 
3736 kar 843 4033 kar 843 
3737 kar 843 4034 kar 843 
3738 kar 844 4035 kar 844 
3739 kar 844 4036 kar 844 
3740 kar 845 4037 kar 845 
3741 kar 845, 846 4038 kar 845, 846 
3742 kar 846 4039 kar 846 
3743 kar 846, 847 4040 kar 846, 847 
3744 kar 847, 848 4041 kar 847, 848 
3745 kar 848, 849 4042 kar 848, 849 
3746 kar 849, 850 4043 kar 849, 850 
3747 kar 851 4044 kar 851 
3748 kar 852 4045 kar 852 
3749 kar 853 4046 kar 853 
3750 kar 854 4047 kar 854 
3751 kar 855 4048 kar 855 
3752 kar 855, 856 4049 kar 855, 856 
3753 kar 856, 857 4050 kar 856, 857 
3754 kar 857 4051 kar 857 
3755 kar 858 4052 kar 858 
3756 kar 858, 859 4053 kar 858, 859 
3757 kar 859 4054 kar 859 
3758 kar 860 4055 kar 860 
3759 kar 860 4056 kar 860 
3760 kar 861 4057 kar 861 



178 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

3761 kar 861, 862 4058 kar 861, 862 
3762 kar 862 4059 kar 862 
3763 kar 863 4060 kar 863 
3764 kar 864, 865 4061 kar 864, 865 
3765 kar 865, 866 4062 kar 865, 866 
3766 kar 866, 867 4063 kar 866, 867 
3767 kar 867, 868 4064 kar 867, 868 
3768 kar 868, 869, 870 4065 kar 868, 869, 870 
3769 kar 870, 871, 872 4066 kar 870, 871, 872 
3770 kar 872, 873 4067 kar 872, 873 
3771 kar 873, 874 4068 kar 873, 874 
3772 kar 875, 876 4069 kar 875, 876 
3773 kar 876, 877 4070 kar 876, 877 
3774 kar 878, 879 4071 kar 878, 879 
3775 kar 879, 880 4072 kar 879, 880 
3776 kar 880, 881 4073 kar 880, 881 
3777 kar 882, 883 4074 kar 882, 883 
3778 kar 883, 884 4075 kar 883, 884 
3779 kar 884, 885 4076 kar 884, 885 
3780 kar 885, 886 4077 kar 885, 886 
3781 kar 886, 887 4078 kar 886, 887 
3782 kar 887, 888 4079 kar 887, 888 
3783 kar 888, 889 4080 kar 888, 889 
3784 kar 889, 890 4081 kar 889, 890 
3785 kar 890, 891 4082 kar 890, 891 
3786 kar 892 4083 kar 892 
3787 kar 893 4084 kar 893 
3788 kar 893 4085 kar 893 
3789 kar 893 4086 kar 893 
3790 kar 894 4087 kar 894 
3791 kar 894 4088 kar 894 
3792 kar 894 4089 kar 894 
3793 kar 894 4090 kar 894 
3794 kar 894 4091 kar 894 
3795 kar 894 4092 kar 894 
3796 kar 894, 895 4093 kar 894, 895 
3797 kar 895, 896 4094 kar 895, 896 
3798 kar 896, 897 4095 kar 896, 897 
3799 kar 897, 898 4096 kar 897, 898 
3800 kar 898, 899, 900 4097 kar 898, 899, 900 
3801 kar 900 4098 kar 900 
3802 kar 901, 902 4099 kar 901, 902 
3803 kar 902, 903 4100 kar 902, 903 



179 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

3804 kar 904 4101 kar 904 
3805 kar 904 4102 kar 904 
3806 kar 905, 906 4103 kar 905, 906 
3807 kar 906, 907, 908 4104 kar 906, 907, 908 
3808 kar 908, 909 4105 kar 908, 909 
3809 kar 909, 910 4106 kar 909, 910 
3810 kar 910 4107 kar 910 
3811 kar 911 4108 kar 911 
3812 kar 911 4109 kar 911 
3813 kar 912 4110 kar 912 
3814 kar 912 4111 kar 912 
3815 kar 912, 913 4112 kar 912, 913 
3816 kar 913 4113 kar 913 
3817 kar 913, 914, 915 4114 kar 913, 914, 915 
3818 kar 915, 916 4115 kar 915, 916 
3819 kar 916, 917 4116 kar 916, 917 
3820 kar 917, 918 4117 kar 917, 918 
3821 kar 918 4118 kar 918 
3822 kar 918 4119 kar 918 
3823 kar 919 4120 kar 919 
3824 kar 919, 920, 921 4121 kar 919, 920, 921 

3825 kar 921, 922, 923, 924 4122 
kar 921, 922, 923, 
924 

3826 kar 924, 925, 926, 927 4123 
kar 924, 925, 926, 
927 

3827 kar 927, 928 4124 kar 927, 928 
3828 kar 928, 929, 930 4125 kar 928, 929, 930 
3829 kar 931 4126 kar 931 
3830 kar 931, 932 4127 kar 931, 932 
3831 kar 932, 933 4128 kar 932, 933 

3832 
kar 933, 934, 935, 
936, 937, 938 4129 

kar 933, 934, 935, 
936, 937, 938 

3833 kar 939, 940, 941 4130 kar 939, 940, 941 
3834 kar 941, 942, 943 4131 kar 941, 942, 943 
3835 kar 944, 945, 946 4132 kar 944, 945, 946 
3836 kar 947, 948, 949 4133 kar 947, 948, 949 
3837 kar 949, 950, 951 4134 kar 949, 950, 951 

3838 kar 952, 953, 954, 955 4135 
kar 952, 953, 954, 
955 

3839 kar 955, 956, 957, 958 4136 
kar 955, 956, 957, 
958 

3840 kar 959, 960, 961 4137 kar 959, 960, 961 
3841 kar 962, 963, 964 4138 kar 962, 963, 964 



180 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

3842 kar 965 4139 kar 965 
3843 kar 965, 966 4140 kar 965, 966 
3844 kar 966, 967 4141 kar 966, 967 
3845 kar 967 4142 kar 967 
3846 kar 967 4143 kar 967 
3847 kar 968 4144 kar 968 
3848 kar 968 4145 kar 968 
3849 kar 968 4146 kar 968 
3850 kar 969 4147 kar 969 
3851 kar 969 4148 kar 969 
3852 kar 969 4149 kar 969 
3853 kar 970 4150 kar 970 
3854 kar 970 4151 kar 970 
3855 kar 970 4152 kar 970 
3856 kar 971 4153 kar 971 
3857 kar 971 4154 kar 971 
3858 kar 971, 972 4155 kar 971, 972 
3859 kar 972 4156 kar 972 
3860 kar 973 4157 kar 973 
3861 kar 973, 974 4158 kar 973, 974 
3862 kar 974 4159 kar 974 
3863 kar 975 4161 kar 976 
3864 kar 975 4162 kar 976 
3865 kar 976 4163 kar 977 
3866 kar 976 4164 kar 977 
3867 kar 976 4165 kar 977 
3868 kar 976 4166 kar 977 
3869 kar 976 4167 kar 977 
3870 kar 976 4168 kar 977 
3871 kar 976 4169 kar 977 
3872 kar 976 4170 kar 977 
3873 kar 976 4171 kar 977 
3874 kar 976 4172 kar 977 
3875 kar 976 4173 kar 977 
3876 kar 976 4174 kar 977 
3877 kar 976 4175 kar 977 
3878 kar 976 4176 kar 977 
3879 kar 976 4177 kar 977 
3880 kar 976 4178 kar 977 
3881 kar 976 4179 kar 977 
3882 kar 976 4180 kar 977 
3883 kar 976 4181 kar 977 
3884 kar 977 4182 kar 978 



181 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

3885 kar 978 4183 kar 979 
3886 kar 979, 980 4184 kar 980, 981 
3887 kar 980, 981 4185 kar 981, 982 
3888 kar 981, 982 4186 kar 982, 983 
3889 kar 983 4187 kar 984 
3890 kar 984, 985 4188 kar 985, 986 
3891 kar 985, 986 4189 kar 986, 987 
3892 kar 986, 987 4190 kar 987, 988 
3893 kar 987, 988 4191 kar 988, 989 
3894 kar 989, 990 4192 kar 990, 991 
3895 kar 990, 991 4193 kar 991, 992 
3896 kar 991 4194 kar 992 
3897 kar 992, 993 4195 kar 993, 994 
3898 kar 993 4196 kar 994 
3899 kar 994, 995 4197 kar 995, 996 
3900 kar 995 4198 kar 996 
3901 kar 995 4199 kar 996 

3902 kar 996-1030 4200 
kar 997-1031, ukn 
1089-1091 ukn v kar 1014 

3903 kar 1031, 1032 4201 kar 1032, 1033 

3904 kar 1032, 1033, 1034 4202 kar 1033, 1034, 1035 
3905 kar 1035 4203 kar 1036 
3906 kar 1035 4204 kar 1036 
3907 kar 1036, 1037 4205 kar 1037, 1038 
3908 kar 1037 4206 kar 1038 
3909 kar 1038, 1039 4207 kar 1039, 1040 
3910 kar 1040 4208 kar 1041 
3911 kar 1040 4209 kar 1041 
3912 kar 1040 4210 kar 1041 
3913 kar 1040 4211 kar 1041 
III. Účty 
A. Hospodářské účty 
1. Knihy 
3914 ukn 935 4212 ukn 1092 
3915 ukn 936 4213 ukn 1093 
3916 ukn 937 4214 ukn 1094 
3917 ukn 938 4215 ukn 1095 
3918 ukn 939 4216 ukn 1096 
3919 ukn 940 4218 ukn 1098 
3920 ukn 941 4219 ukn 1099 
3921 ukn 942 4220 ukn 1100 
3922 ukn 943 4221 ukn 1101 



182 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

3923 ukn 944 4222 ukn 1102 
3924 ukn 945 4223 ukn 1103 
3925 ukn 946 4224 ukn 1104 
3926 ukn 947 4225 ukn 1105 
3927 ukn 948 4226 ukn 1106 
3928 ukn 949 4227 ukn 1107 
3929 ukn 950 4228 ukn 1108 
3930 ukn 951 4229 ukn 1109 
3931 ukn 952 4230 ukn 1110 
3932 ukn 953 4231 ukn 1111 
3933 ukn 954 4232 ukn 1112 
3934 ukn 955 4233 ukn 1113 
3935 ukn 956 4234 ukn 1114 
3936 ukn 957 4235 ukn 1115 
3937 ukn 958 4236 ukn 1116 
3938 ukn 959 4237 ukn 1117 
3939 ukn 960 4238 ukn 1118 
3940 ukn 961 4239 ukn 1119 
3941 ukn 962 4240 ukn 1120 
3942 ukn 963 4241 ukn 1121 
3943 ukn 964 4242 ukn 1122 
3944 ukn 965 4243 ukn 1123 
3945 ukn 966 4244 ukn 1124 
3946 ukn 967 4245 ukn 1125 
3947 ukn 968 4246 ukn 1126 
3948 ukn 969 4247 ukn 1127 
3949 ukn 970 4248 ukn 1128 
3950 ukn 971 4249 ukn 1129 
3951 ukn 972 4250 ukn 1130 
3952 ukn 973 4251 ukn 1131 
3953 ukn 974 4252 ukn 1132 
3954 ukn 975 4253 ukn 1133 
3955 ukn 976 4254 ukn 1134 
3956 ukn 977 4255 ukn 1135 
3957 ukn 978 4256 ukn 1136 
3958 ukn 979 4257 ukn 1137 
3959 ukn 980 4258 ukn 1138 
3960 ukn 981 4259 ukn 1139 
3961 ukn 982 4260 ukn 1140 
3962 ukn 983 4261 ukn 1141 
3963 ukn 984 4262 ukn 1142 
3964 ukn 985 4263 ukn 1143 
3965 ukn 986 4264 ukn 1144 



183 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

3966 ukn 987 4265 ukn 1145 
3967 ukn 988 4266 ukn 1146 
3968 ukn 989 4267 ukn 1147 
3969 ukn 990 4268 ukn 1148 
3970 ukn 991 4269 ukn 1149 
3971 ukn 992 4270 ukn 1150 
3972 ukn 993 4271 ukn 1151 
3973 ukn 994 4272 ukn 1152 
3974 ukn 995 4273 ukn 1153 
3975 ukn 996 4274 ukn 1154 
3976 ukn 997 4275 ukn 1155 
3977 ukn 998 4276 ukn 1156 
3978 ukn 999 4277 ukn 1157 
3979 ukn 1000 4278 ukn 1158 
3980 ukn 1001 4279 ukn 1159 
3981 ukn 1002 4280 ukn 1160 
3982 ukn 1003 4281 ukn 1161 
3983 ukn 1004 4282 ukn 1162 
3984 ukn 1005 4283 ukn 1163 
3985 ukn 1006 4284 ukn 1164 
3986 ukn 1007 4285 ukn 1165 
3987 ukn 1008 4286 ukn 1166 
3988 ukn 1009 4287 ukn 1167 
3989 ukn 1010 4288 ukn 1168 
3990 ukn 1011 4289 ukn 1169 
3991 ukn 1012 4290 ukn 1170 
3992 ukn 1013 4291 ukn 1171 
3993 ukn 1014 4292 ukn 1172 
3994 ukn 1015 4293 ukn 1173 
3995 ukn 1016 4294 ukn 1174 
3996 ukn 1017 4295 ukn 1175 
3997 ukn 1018 4296 ukn 1176 
3998 ukn 1019 4297 ukn 1177 
3999 ukn 1020 4298 ukn 1178 
4000 ukn 1021 4299 ukn 1179 
4001 ukn 1022 4300 ukn 1180 
4002 ukn 1023 4301 ukn 1181 
4003 ukn 1024 4302 ukn 1182 
4004 ukn 1025 4303 ukn 1183 
4005 ukn 1026 4304 ukn 1184 
4006 ukn 1027 4305 ukn 1185 
4007 ukn 1028 4306 ukn 1186 
4008 ukn 1029 4307 ukn 1187 



184 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

4009 ukn 1030 4308 ukn 1188 
4010 ukn 1031 4309 ukn 1189 
4011 ukn 1032 4310 ukn 1190 
4012 ukn 1033 4311 ukn 1191 
4013 ukn 1034 4312 ukn 1192 
4014 ukn 1035 4313 ukn 1193 
4015 ukn 1036 4314 ukn 1194 
4016 ukn 1037 4315 ukn 1195 
4017 ukn 1038 4316 ukn 1196 
4018 ukn 1039 4317 ukn 1197 
4019 ukn 1040 4318 ukn 1198 
4020 ukn 1041 4319 ukn 1199 
4021 ukn 1042 4320 ukn 1200 
4022 ukn 1043 4321 ukn 1201 
4023 ukn 1044 4322 ukn 1202 
4024 ukn 1045 4323 ukn 1203 
4025 ukn 1046 4324 ukn 1204 
4026 ukn 1047 4325 ukn 1205 
4027 ukn 1048 4326 ukn 1206 
4028 ukn 1049 4327 ukn 1207 
4029 ukn 1050 4328 ukn 1208 
4030 ukn 1051 4329 ukn 1209 
4031 ukn 1052 4330 ukn 1210 
4032 ukn 1053 4331 ukn 1211 
4033 ukn 1054 4332 ukn 1212 
4034 ukn 1055 4333 ukn 1213 
4035 ukn 1056 4334 ukn 1214 
4036 ukn 1057 4335 ukn 1215 
4037 ukn 1058 4336 ukn 1216 
4038 ukn 1059 4337 ukn 1217 
4039 ukn 1060 4338 ukn 1218 
4040 ukn 1061 4339 ukn 1219 
4041 ukn 1062 4340 ukn 1220 
4042 ukn 1063 4341 ukn 1221 
4043 ukn 1064 4342 ukn 1222 
4044 ukn 1065 4343 ukn 1223 
4045 ukn 1066 4344 ukn 1224 
4046 ukn 1067 4345 ukn 1225 
4047 ukn 1068 4346 ukn 1226 
4048 ukn 1069 4347 ukn 1227 
4049 ukn 1070 4348 ukn 1228 
4050 ukn 1071 4349 ukn 1229 
4051 ukn 1072 4350 ukn 1230 



185 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

4052 ukn 1073 4352 ukn 1232 
4053 ukn 1074 4353 ukn 1233 
4054 ukn 1075 4354 ukn 1234 
4055 ukn 1076 4355 ukn 1235 
4056 ukn 1077 4356 ukn 1236 
4057 ukn 1078 4357 ukn 1237 
4058 ukn 1079 4358 ukn 1238 
4059 ukn 1080 4359 ukn 1239 
4060 ukn 1081 4360 ukn 1240 
4061 ukn 1082 4361 ukn 1241 
4062 ukn 1083 4362 ukn 1242 
4063 ukn 1084 4363 ukn 1243 
4064 ukn 1085 4364 ukn 1244 
4065 ukn 1086 4365 ukn 1245 
4066 ukn 1087 4366 ukn 1246 
4067 ukn 1088 4367 ukn 1247 
4068 ukn 1089 4368 ukn 1248 
4069 ukn 1090 4369 ukn 1249 
4070 ukn 1091 4370 ukn 1250 
4071 ukn 1092 4371 ukn 1251 
4072 ukn 1093 4372 ukn 1252 
4073 ukn 1094 4373 ukn 1253 

4074 ukn 1095 
4374, 
4375 ukn 1254, 1255 

4075 ukn 1096 4376 ukn 1256 
4076 ukn 1097 4377 ukn 1257 
4077 ukn 1098 4378 ukn 1258 
4078 ukn 1099 4379 ukn 1259 
4079 ukn 1100 4380 ukn 1260 
4080 ukn 1101 4381 ukn 1261 
4081 ukn 1102 4382 ukn 1262 
4082 ukn 1103 4383 ukn 1263 
4083 ukn 1104 4384 ukn 1264 
4084 ukn 1105 4385 ukn 1265 
4085 ukn 1106 4386 ukn 1266 
4086 ukn 1107 4387 ukn 1267 
4087 ukn 1108 4388 ukn 1268 
4088 ukn 1109 4389 ukn 1269 
4089 ukn 1110 4390 ukn 1270 
4090 ukn 1111 4391 ukn 1271 
4091 ukn 1112 4392 ukn 1272 
4092 ukn 1113 4393 ukn 1273 
4093 ukn 1114 4394 ukn 1274 



186 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

4094 ukn 1115 4395 ukn 1275 
4095 ukn 1116 4396 ukn 1276 
4096 ukn 1117 4397 ukn 1277 
4097 ukn 1118 4398 ukn 1278 
4098 ukn 1119 4399 ukn 1279 
4099 ukn 1120 4400 ukn 1280 
4100 ukn 1121 4401 ukn 1281 
4101 ukn 1122 4402 ukn 1282 
4102 ukn 1123 4403 ukn 1283 
4103 ukn 1124 4404 ukn 1284 
4104 ukn 1125 4405 ukn 1285 
4105 ukn 1126 4406 ukn 1286 
4106 ukn 1127 4407 ukn 1287 
4107 ukn 1128 4408 ukn 1288 
4108 ukn 1129 4409 ukn 1289 
4109 ukn 1130 4410 ukn 1290 
4110 ukn 1131 4411 ukn 1291 
4111 ukn 1132 4412 ukn 1292 
4112 ukn 1133 4413 ukn 1293 
4113 ukn 1134 4414 ukn 1294 
4114 ukn 1135 4415 ukn 1295 
4115 ukn 1136 4416 ukn 1296 
4116 ukn 1137 4417 ukn 1297 
4117 ukn 1138 4418 ukn 1298 
4118 ukn 1139 4419 ukn 1299 
4119 ukn 1140 4420 ukn 1300 
4120 ukn 1141 4421 ukn 1301 
4121 ukn 1142 4422 ukn 1302 
4122 ukn 1143 4423 ukn 1303 
4123 ukn 1144 4424 ukn 1304 
4124 ukn 1145 4425 ukn 1305 
4125 ukn 1146 4426 ukn 1306 
4126 ukn 1147 4427 ukn 1307 
4127 ukn 1148 4428 ukn 1308 
4128 ukn 1149 4429 ukn 1309 
4129 ukn 1150 4430 ukn 1310 
4130 ukn 1151 4431 ukn 1311 
4131 ukn 1152 4432 ukn 1312 
4132 ukn 1153 4433 ukn 1313 
4133 ukn 1154 4474 ukn 1354 
4134 ukn 1155 4475 ukn 1355 
4135 ukn 1156 4476 ukn 1356 
4136 ukn 1157 4477 ukn 1357 



187 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

4137 ukn 1158 4478 ukn 1358 
4138 ukn 1159 4479 ukn 1359 
4139 ukn 1160 4480 ukn 1360 
4140 ukn 1161 4481 ukn 1361 
4141 ukn 1162 4482 ukn 1362 
4142 ukn 1163 4483 ukn 1363 
4143 ukn 1164 4484 ukn 1364 
4144 ukn 1165 4485 ukn 1365 
4145 ukn 1166 4486 ukn 1366 
4146 ukn 1167 4487 ukn 1367 
4147 ukn 1168 4488 ukn 1368 
4148 ukn 1169 4489 ukn 1369 
4149 ukn 1170 4490 ukn 1370 
4150 ukn 1171 4491 ukn 1371 
4151 ukn 1172 4492 ukn 1372 
4152 ukn 1173 4493 ukn 1373 
4153 ukn 1174 4494 ukn 1374 
4154 ukn 1175 4495 ukn 1375 
4155 ukn 1176 4496 ukn 1376 
4156 ukn 1177 4497 ukn 1377 
4157 ukn 1178 4498 ukn 1378 
4158 ukn 1179 4499 ukn 1379 
4159 ukn 1180 4500 ukn 1380 
4160 ukn 1181 4501 ukn 1381 
4161 ukn 1182 4502 ukn 1382 
4162 ukn 1183 4503 ukn 1383 
4163 ukn 1184 4504 ukn 1384 
4164 ukn 1185 4505 ukn 1385 
4165 ukn 1186 4506 ukn 1386 
4166 ukn 1187 4507 ukn 1387 
4167 ukn 1188 4508 ukn 1388 
4168 ukn 1189 4509 ukn 1389 
4169 ukn 1190 4510 ukn 1390 
4170 ukn 1191 4511 ukn 1391 
4171 ukn 1192 4512 ukn 1392 
4172 ukn 1193 4513 ukn 1393 
4173 ukn 1194 4514 ukn 1394 
4174 ukn 1195 4515 ukn 1395 
4175 ukn 1196 4516 ukn 1396 
4176 ukn 1197 4517 ukn 1397 
4177 ukn 1198 4518 ukn 1398 
4178 ukn 1199 4519 ukn 1399 
4179 ukn 1200 4520 ukn 1400 



188 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

4180 ukn 1201 4521 ukn 1401 
4181 ukn 1202 4522 ukn 1402 
4182 ukn 1203 4523 ukn 1403 
4183 ukn 1204 4524 ukn 1404 
4184 ukn 1205 4525 ukn 1405 
4185 ukn 1206 4526 ukn 1406 
4186 ukn 1207 4527 ukn 1407 
4187 ukn 1208 4528 ukn 1408 
4188 ukn 1209 4529 ukn 1409 
4189 ukn 1210 4530 ukn 1410 
4190 ukn 1211 4531 ukn 1411 
4191 ukn 1212 4532 ukn 1412 
4192 ukn 1213 4533 ukn 1413 
4193 ukn 1214 4534 ukn 1414 
4194 ukn 1215 4535 ukn 1415 
4195 ukn 1216 4536 ukn 1416 
4196 ukn 1217 4537 ukn 1417 
4197 ukn 1218 4538 ukn 1418 
4198 ukn 1219 4539 ukn 1419 
4199 ukn 1220 4540 ukn 1420 
4200 ukn 1221 4541 ukn 1421 
4201 ukn 1222 4542 ukn 1422 
4202 ukn 1223 4543 ukn 1423 
4203 ukn 1224 4544 ukn 1424 
4204 ukn 1225 4545 ukn 1425 
4205 ukn 1226 4546 ukn 1426 
4206 ukn 1227 4547 ukn 1427 
4207 ukn 1228 4548 ukn 1428 
4208 ukn 1229 4549 ukn 1429 
4209 ukn 1230 4550 ukn 1430 
4210 ukn 1231 4551 ukn 1431 
4211 ukn 1232 4552 ukn 1432 
4212 ukn 1233 4553 ukn 1433 
4213 ukn 1234 4554 ukn 1434 
4214 ukn 1235 4555 ukn 1435 
4215 ukn 1236 4556 ukn 1436 
4216 ukn 1237 4557 ukn 1437 
4217 ukn 1238 4558 ukn 1438 
4218 ukn 1239 4559 ukn 1439 
4219 ukn 1240 4560 ukn 1440 
4220 ukn 1241 4561 ukn 1441 
4221 ukn 1242 4562 ukn 1442 
4222 ukn 1243 4563 ukn 1443 



189 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

4223 ukn 1244 4564 ukn 1444 
4224 ukn 1245 4565 ukn 1445 
4225 ukn 1246 4566 ukn 1446 
4226 ukn 1247 4567 ukn 1447 
4227 ukn 1248 4568 ukn 1448 
4228 ukn 1249 4569 ukn 1449 
4229 ukn 1250 4570 ukn 1450 
4230 ukn 1251 4571 ukn 1451 
4231 ukn 1252 4572 ukn 1452 
4232 ukn 1253 4573 ukn 1453 
4233 ukn 1254 4574 ukn 1454 
4234 ukn 1255 4575 ukn 1455 
4235 ukn 1256 4576 ukn 1456 
4236 ukn 1257 4577 ukn 1457 
4237 ukn 1258 4578 ukn 1458 
4238 ukn 1259 4579 ukn 1459 
4239 ukn 1260 4580 ukn 1460 
4240 ukn 1261 4581 ukn 1461 
4241 ukn 1262 4582 ukn 1462 
4242 ukn 1263 4583 ukn 1463 
4243 ukn 1264 4584 ukn 1464 
4244 ukn 1265 4585 ukn 1465 
4245 ukn 1266 4586 ukn 1466 
4246 ukn 1267 4587 ukn 1467 
4247 ukn 1268 4588 ukn 1468 
4248 ukn 1269 4589 ukn 1469 
4249 ukn 1270 4590 ukn 1470 
4250 ukn 1271 4591 ukn 1471 
4251 ukn 1272 4592 ukn 1472 
4252 ukn 1273 4593 ukn 1473 
4253 ukn 1274 4594 ukn 1474 
4254 ukn 1275 4595 ukn 1475 
4255 ukn 1276 4596 ukn 1476 
4256 ukn 1277 4597 ukn 1477 
4257 ukn 1278 4598 ukn 1478 
4258 ukn 1279 4599 ukn 1479 
4259 ukn 1280 4600 ukn 1480 
4260 ukn 1281 4601 ukn 1481 
4261 ukn 1282 4602 ukn 1482 
4262 ukn 1283 4603 ukn 1483 
4263 ukn 1284 4604 ukn 1484 
4264 ukn 1285 4605 ukn 1485 
4265 ukn 1286 4606 ukn 1486 



190 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

4266 ukn 1287 4607 ukn 1487 
4267 ukn 1288 4608 ukn 1488 
4268 ukn 1289 4609 ukn 1489 
4269 ukn 1290 4610 ukn 1490 
4270 ukn 1291 4611 ukn 1491 
4271 ukn 1292 4612 ukn 1492 
4272 ukn 1293 4613 ukn 1493 
4273 ukn 1294 4614 ukn 1494 
4274 ukn 1295 4615 ukn 1495 
4275 ukn 1296 4616 ukn 1496 
4276 ukn 1297 4617 ukn 1497 
4277 ukn 1298 4618 ukn 1498 
4278 ukn 1299 4619 ukn 1499 
4279 ukn 1300 4620 ukn 1500 
4280 ukn 1301 4621 ukn 1501 
4281 ukn 1302 4622 ukn 1502 
4282 ukn 1303 4623 ukn 1503 
4283 ukn 1304 4624 ukn 1504 
4284 ukn 1305 4625 ukn 1505 
4285 ukn 1306 4626 ukn 1506 
4286 ukn 1307 4627 ukn 1507 
4287 ukn 1308 4628 ukn 1508 
4288 ukn 1309 4629 ukn 1509 
4289 ukn 1310 4630 ukn 1510 
4290 ukn 1311 4631 ukn 1511 
4291 ukn 1312 4632 ukn 1512 
4292 ukn 1313 4633 ukn 1513 
4293 ukn 1314 4634 ukn 1514 
4294 ukn 1315 4635 ukn 1515 
4295 ukn 1316 4636 ukn 1516 
4296 ukn 1317 4637 ukn 1517 
4297 ukn 1318 4638 ukn 1518 
4298 ukn 1319 4639 ukn 1519 
4299 ukn 1320 4640 ukn 1520 
4300 ukn 1321 4641 ukn 1521 
4301 ukn 1322 4642 ukn 1522 
4302 ukn 1323 4643 ukn 1523 
4303 ukn 1324 4644 ukn 1524 
4304 ukn 1325 4645 ukn 1525 
4305 ukn 1326 4646 ukn 1526 
4306 ukn 1327 4647 ukn 1527 
4307 ukn 1328 4648 ukn 1528 
4308 ukn 1329 4649 ukn 1529 



191 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

4309 ukn 1330 4650 ukn 1530 
4310 ukn 1331 4651 ukn 1531 
4311 ukn 1332 4652 ukn 1532 
4312 ukn 1333 4653 ukn 1533 
4313 ukn 1334 4654 ukn 1534 
4314 ukn 1335 4655 ukn 1535 
4315 ukn 1336 4656 ukn 1536 
4316 ukn 1337 4657 ukn 1537 
4317 ukn 1338 4658 ukn 1538 
4318 ukn 1339 4659 ukn 1539 
4319 ukn 1340 4660 ukn 1540 
4320 ukn 1341 4661 ukn 1541 
4321 ukn 1342 4662 ukn 1542 
4322 ukn 1343 4663 ukn 1543 
4323 ukn 1344 4664 ukn 1544 
4324 ukn 1345 4665 ukn 1545 
4325 ukn 1346 4666 ukn 1546 
4326 ukn 1347 4667 ukn 1547 
4327 ukn 1348 4668 ukn 1548 
4328 ukn 1349 4669 ukn 1549 
4329 ukn 1350 4670 ukn 1550 
4330 ukn 1351 4671 ukn 1551 
4331 ukn 1352 4672 ukn 1552 
4332 ukn 1353 4673 ukn 1553 
4333 ukn 1354 4674 ukn 1554 
4334 ukn 1355 4675 ukn 1555 
4335 ukn 1356 4676 ukn 1556 
4336 ukn 1357 4677 ukn 1557 
4337 ukn 1358 4678 ukn 1558 
4338 ukn 1359 4679 ukn 1559 
4339 ukn 1360 4680 ukn 1560 
4340 ukn 1361 4681 ukn 1561 
4341 ukn 1362 4682 ukn 1562 
4342 ukn 1363 4683 ukn 1563 
4343 ukn 1364 4684 ukn 1564 
4344 ukn 1365 4685 ukn 1565 
4345 ukn 1366 4686 ukn 1566 
4346 ukn 1367 4687 ukn 1567 
4347 ukn 1368 4688 ukn 1568 
4348 ukn 1369 4689 ukn 1569 
4349 ukn 1370 4690 ukn 1570 
4350 ukn 1371 4691 ukn 1571 
4351 ukn 1372 4692 ukn 1572 



192 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

4352 ukn 1373 4693 ukn 1573 
4353 ukn 1374 4694 ukn 1574 
4354 ukn 1375 4695 ukn 1575 
4355 ukn 1376 4697 ukn 1577 
4356 ukn 1377 4698 ukn 1578 
4357 ukn 1378 4699 ukn 1579 
4358 ukn 1379 4700 ukn 1580 
4359 ukn 1380 4701 ukn 1581 
4360 ukn 1381 4702 ukn 1582 
4361 ukn 1382 4703 ukn 1583 
4362 ukn 1383 4704 ukn 1584 
4363 ukn 1384 4705 ukn 1585 
4364 ukn 1385 4706 ukn 1586 
4365 ukn 1386 4707 ukn 1587 
4366 ukn 1387 4708 ukn 1588 
4367 ukn 1388 4709 ukn 1589 
4368 ukn 1389 4710 ukn 1590 
4369 ukn 1390 4711 ukn 1591 
4370 ukn 1391 4712 ukn 1592 
4371 ukn 1392 4713 ukn 1593 
4372 ukn 1393 4714 ukn 1594 
4373 ukn 1394 4715 ukn 1595 
4374 ukn 1395 4716 ukn 1596 
4375 ukn 1396 4717 ukn 1597 
4376 ukn 1397 4718 ukn 1598 
4377 ukn 1398 4719 ukn 1599 
4378 ukn 1399 4720 ukn 1600 
4379 ukn 1400 4721 ukn 1601 
4380 ukn 1401 4722 ukn 1602 
4381 ukn 1402 4723 ukn 1603 
4382 ukn 1403 4724 ukn 1604 
4383 ukn 1404 4725 ukn 1605 
4384 ukn 1405 4726 ukn 1606 
4385 ukn 1406 4727 ukn 1607 

4386 ukn 1407, 1408 
4728, 
4729 ukn 1608, 1609 

4387 ukn 1409 4730 ukn 1610 
4388 ukn 1410 4731 ukn 1611 
4389 ukn 1411 4732 ukn 1612 
4390 ukn 1412 4733 ukn 1613 
4391 ukn 1413 4734 ukn 1614 
4392 ukn 1414 4735 ukn 1615 
4393 ukn 1415 4737 ukn 1617 



193 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

4394 ukn 1416 4738 ukn 1618 
4395 ukn 1417 4741 ukn 1621 
4396 ukn 1418 4742 ukn 1622 
4397 ukn 1419 4743 ukn 1623 
4398 ukn 1420 4744 ukn 1624 
4399 ukn 1421 4745 ukn 1625 
4400 ukn 1422 4746 ukn 1626 
4401 ukn 1423 4747 ukn 1627 
4402 ukn 1424 4748 ukn 1628 
4403 ukn 1425 4749 ukn 1629 
4404 ukn 1426 4750 ukn 1630 
4405 ukn 1427 4751 ukn 1631 
4406 ukn 1428 4752 ukn 1632 
4407 ukn 1429 4753 ukn 1633 
4408 ukn 1430 4754 ukn 1634 
4409 ukn 1431 4755 ukn 1635 
4410 ukn 1432 4756 ukn 1636 
4411 ukn 1433 4757 ukn 1637 
4412 ukn 1434 4758 ukn 1638 
4413 ukn 1435 4759 ukn 1639 
4414 ukn 1436 4760 ukn 1640 
4415 ukn 1437 4761 ukn 1641 
4416 ukn 1438 4762 ukn 1642 
4417 ukn 1439 4763 ukn 1643 
4418 ukn 1440 4764 ukn 1644 
4419 ukn 1441 4765 ukn 1645 
4420 ukn 1442 4766 ukn 1646 
4421 ukn 1443 4767 ukn 1647 
4422 ukn 1444 4768 ukn 1648 
4423 ukn 1445 4769 ukn 1649 
4424 ukn 1446 4770 ukn 1650 
4425 ukn 1447 4771 ukn 1651 
4426 ukn 1448 4772 ukn 1652 
4427 ukn 1449 4774 ukn 1654 
4428 ukn 1450 4775 ukn 1655 
4429 ukn 1451 4776 ukn 1656 
4430 ukn 1452 4777 ukn 1657 
4431 ukn 1453 4778 ukn 1658 
4432 ukn 1454 4779 ukn 1659 
4433 ukn 1455 4780 ukn 1660 
4434 ukn 1456 4781 ukn 1661 
4435 ukn 1457 4782 ukn 1662 
4436 ukn 1458 4783 ukn 1663 



194 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

4437 ukn 1459 4784 ukn 1664 
4438 ukn 1460 4785 ukn 1665 
4439 ukn 1461 4786 ukn 1666 
4440 ukn 1462 4787 ukn 1667 
4441 ukn 1463 4788 ukn 1668 
4442 ukn 1464 4789 ukn 1669 
4443 ukn 1465 4790 ukn 1670 
4444 ukn 1466 4791 ukn 1671 
4445 ukn 1467 4792 ukn 1672 
4446 ukn 1468 4793 ukn 1673 
4447 ukn 1469 4794 ukn 1674 
4448 ukn 1470 4795 ukn 1675 
4449 ukn 1471 4796 ukn 1676 
4450 ukn 1472 4797 ukn 1677 
4451 ukn 1473 4798 ukn 1678 
4452 ukn 1474 4799 ukn 1679 
4453 ukn 1475 4800 ukn 1680 
4454 ukn 1476 4801 ukn 1681 
4455 ukn 1477 4802 ukn 1682 
4456 ukn 1478 4803 ukn 1683 
4457 ukn 1479 4804 ukn 1684 
4458 ukn 1480 4805 ukn 1685 
4459 ukn 1481 4806 ukn 1686 
4460 ukn 1482 4807 ukn 1687 
4461 ukn 1483 4808 ukn 1688 
4462 ukn 1484 4809 ukn 1689 
4463 ukn 1485 4810 ukn 1690 
4464 ukn 1486 4811 ukn 1691 
4465 ukn 1487 4812 ukn 1692 
4466 ukn 1488 4813 ukn 1693 
4467 ukn 1489 4814 ukn 1694 
4468 ukn 1490 4815 ukn 1695 
4469 ukn 1491 4816 ukn 1696 
4470 ukn 1492 4817 ukn 1697 
4471 ukn 1493 4818 ukn 1698 
4472 ukn 1494 4819 ukn 1699 
4473 ukn 1495 4820 ukn 1700 
4474 ukn 1496 4821 ukn 1701 
4475 ukn 1497 4822 ukn 1702 
4476 ukn 1498 4823 ukn 1703 
4477 ukn 1499 4824 ukn 1704 
4478 ukn 1500 4825 ukn 1705 
4479 ukn 1501 4826 ukn 1706 



195 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

4480 ukn 1502 4827 ukn 1707 
4481 ukn 1503 4828 ukn 1708 
4482 ukn 1504 4829 ukn 1709 
4483 ukn 1505 4830 ukn 1710 
4484 ukn 1506 4831 ukn 1711 
4485 ukn 1507 4832 ukn 1712 
4486 ukn 1508 4833 ukn 1713 
4487 ukn 1509 4834 ukn 1714 
4488 ukn 1510 4834 ukn 1715 
4489 ukn 1511 4836 ukn 1716 
4490 ukn 1512 4838 ukn 1718 
4491 ukn 1513 4839 ukn 1719 
4492 ukn 1514 4840 ukn 1720 
4493 ukn 1515 4841 ukn 1721 
4494 ukn 1516 4842 ukn 1722 
4495 ukn 1517 4843 ukn 1723 
4496 ukn 1518 4844 ukn 1724 
4497 ukn 1519 4845 ukn 1725 
4498 ukn 1520 4846 ukn 1726 
4499 ukn 1521 4847 ukn 1727 
4500 ukn 1522 4848 ukn 1728 
4501 ukn 1523 4849 ukn 1729 
4502 ukn 1524 4850 ukn 1730 
4503 ukn 1525 4851 ukn 1731 
4504 ukn 1526 4852 ukn 1732 
4505 ukn 1527 4853 ukn 1733 
4506 ukn 1528 4854 ukn 1734 
4507 ukn 1529 4855 ukn 1735 
4508 ukn 1530 4856 ukn 1736 
4509 ukn 1531 4857 ukn 1737 
4510 ukn 1532 4858 ukn 1738 
4511 ukn 1533 4859 ukn 1739 
4512 ukn 1534 4860 ukn 1740 
4513 ukn 1535 4861 ukn 1741 
4514 ukn 1536 4862 ukn 1742 
4515 ukn 1537 4863 ukn 1743 
4516 ukn 1538 4864 ukn 1744 
4517 ukn 1539 4865 ukn 1745 
4518 ukn 1540 4866 ukn 1746 
4519 ukn 1541 4867 ukn 1747 
4520 ukn 1542 4868 ukn 1748 
4521 ukn 1543 4869 ukn 1749 
4522 ukn 1544 4870 ukn 1750 



196 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

4523 ukn 1545 4871 ukn 1751 
4524 ukn 1546 4872 ukn 1752 
4525 ukn 1547 4873 ukn 1753 
4526 ukn 1548 4874 ukn 1754 
4527 ukn 1549 4875 ukn 1755 
4528 ukn 1550 4876 ukn 1756 
4529 ukn 1551 4877 ukn 1757 
4530 ukn 1552 4878 ukn 1758 
4531 ukn 1553 4879 ukn 1759 
4532 ukn 1554 4880 ukn 1760 
4533 ukn 1555 4881 ukn 1761 
4534 ukn 1556 4882 ukn 1762 
4535 ukn 1557 4883 ukn 1763 
4536 ukn 1558 4884 ukn 1764 
4537 ukn 1559 4885 ukn 1765 
4538 ukn 1560 4886 ukn 1766 
4539 ukn 1561 4887 ukn 1767 
4540 ukn 1562 4888 ukn 1768 
4541 ukn 1563 4889 ukn 1769 
4542 ukn 1564 4890 ukn 1770 
4543 ukn 1565 4891 ukn 1771 
4544 ukn 1566 4892 ukn 1772 
4545 ukn 1567 4893 ukn 1773 
4546 ukn 1568 4894 ukn 1774 
4547 ukn 1569 4895 ukn 1775 
4548 ukn 1570 4896 ukn 1776 
4549 ukn 1571 4897 ukn 1777 
4550 ukn 1572 4898 ukn 1778 
4551 ukn 1573 4899 ukn 1779 
4552 ukn 1574 4900 ukn 1780 
4553 ukn 1575 4901 ukn 1781 
4554 ukn 1576 4902 ukn 1782 
4555 ukn 1577 4903 ukn 1783 
4556 ukn 1578 4904 ukn 1784 
4557 ukn 1579 4905 ukn 1785 
4558 ukn 1580 4906 ukn 1786 
4559 ukn 1581 4907 ukn 1787 
4560 ukn 1582 4908 ukn 1788 
4561 ukn 1583 4909 ukn 1789 
4562 ukn 1584 4910 ukn 1790 
4563 ukn 1585 4911 ukn 1791 
4564 ukn 1586 4912 ukn 1792 
4565 ukn 1587 4913 ukn 1793 



197 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

4566 ukn 1588 4914 ukn 1794 
4567 ukn 1589 4915 ukn 1795 
4568 ukn 1590 4916 ukn 1796 
4569 ukn 1591 4917 ukn 1797 
4570 ukn 1592 4918 ukn 1798 
4571 ukn 1593 4919 ukn 1799 
4572 ukn 1594 4920 ukn 1800 
4573 ukn 1595 4921 ukn 1801 
4574 ukn 1596 4922 ukn 1802 
4575 ukn 1597 4923 ukn 1803 
4576 ukn 1598 4924 ukn 1804 
4577 ukn 1599 4925 ukn 1805 
4578 ukn 1600 4926 ukn 1806 
4579 ukn 1601 4927 ukn 1807 
4580 ukn 1602 4928 ukn 1808 
4581 ukn 1603 4929 ukn 1809 
4582 ukn 1604 4930 ukn 1810 
4583 ukn 1605 4931 ukn 1811 
4584 ukn 1606 4932 ukn 1812 
4585 ukn 1607 4933 ukn 1813 
4586 ukn 1608 4934 ukn 1814 
4587 ukn 1609 4935 ukn 1815 
4588 ukn 1610 4936 ukn 1816 
4589 ukn 1611 4937 ukn 1817 
4590 ukn 1612 4938 ukn 1818 
4591 ukn 1613 4939 ukn 1819 
4592 ukn 1614 4940 ukn 1820 
4593 ukn 1615 4941 ukn 1821 
4594 ukn 1616 4942 ukn 1822 
4595 ukn 1617 4943 ukn 1823 
4596 ukn 1618 4944 ukn 1824 
4597 ukn 1619 4945 ukn 1825 
4598 ukn 1620 4946 ukn 1826 
4599 ukn 1621 4947 ukn 1827 
4600 ukn 1622 4948 ukn 1828 
4601 ukn 1623 4949 ukn 1829 
4602 ukn 1624 4950 ukn 1830 
4603 ukn 1625 4951 ukn 1831 
4604 ukn 1626 4952 ukn 1832 
4605 ukn 1627 4953 ukn 1833 
4606 ukn 1628 4954 ukn 1834 
4607 ukn 1629 4955 ukn 1835 
4608 ukn 1630 4956 ukn 1836 



198 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

4609 ukn 1631 4957 ukn 1837 
4610 ukn 1632 4958 ukn 1838 
4611 ukn 1633 4959 ukn 1839 
4612 ukn 1634 4960 ukn 1840 
4613 ukn 1635 4961 ukn 1841 
4614 ukn 1636 4962 ukn 1842 
4615 ukn 1637 4963 ukn 1843 
4616 ukn 1638 4964 ukn 1844 
4617 ukn 1639 4965 ukn 1845 
4618 ukn 1640 4966 ukn 1846 
4619 ukn 1641 4967 ukn 1847 
4620 ukn 1642 4968 ukn 1848 
4621 ukn 1643 4969 ukn 1849 
4622 ukn 1644 4970 ukn 1850 
4623 ukn 1645 4971 ukn 1851 
4624 ukn 1646 4972 ukn 1852 
4625 ukn 1647 4973 ukn 1853 
4626 ukn 1648 4974 ukn 1854 
4627 ukn 1649 4975 ukn 1855 
4628 ukn 1650 4976 ukn 1856 
4629 ukn 1651 4977 ukn 1857 
4630 ukn 1652 4978 ukn 1858 
4631 ukn 1653 4979 ukn 1859 
4632 ukn 1654 4980 ukn 1860 
4633 ukn 1655 4981 ukn 1861 
4634 ukn 1656 4982 ukn 1862 
4635 ukn 1657 4983 ukn 1863 
4636 ukn 1658 4984 ukn 1864 
4637 ukn 1659 4985 ukn 1865 
4638 ukn 1660 4986 ukn 1866 
4639 ukn 1661 4987 ukn 1867 
4640 ukn 1662 4988 ukn 1868 
4641 ukn 1663 4989 ukn 1869 
4642 ukn 1664 4990 ukn 1870 
4643 ukn 1665 4991 ukn 1871 
4644 ukn 1666 4992 ukn 1872 
4645 ukn 1667 4993 ukn 1873 
4646 ukn 1668 4994 ukn 1874 
4647 ukn 1669 4995 ukn 1875 
4648 ukn 1670 4996 ukn 1876 
4649 ukn 1671 4997 ukn 1877 
4650 ukn 1672 4998 ukn 1878 
4651 ukn 1673 4999 ukn 1879 



199 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

4652 ukn 1674 5000 ukn 1880 
4653 ukn 1675 5001 ukn 1881 
4654 ukn 1676 5002 ukn 1882 
4655 ukn 1677 5003 ukn 1883 
4656 ukn 1678 5004 ukn 1884 
4657 ukn 1679 5005 ukn 1885 
4658 ukn 1680 5006 ukn 1886 
4659 ukn 1681 5007 ukn 1887 
4660 ukn 1682 5008 ukn 1888 
4661 ukn 1683 5009 ukn 1889 
4662 ukn 1684 5010 ukn 1890 
4663 ukn 1685 5011 ukn 1891 
4664 ukn 1686 5012 ukn 1892 
4665 ukn 1687 5013 ukn 1893 
4666 ukn 1688 5014 ukn 1894 
4667 ukn 1689 5015 ukn 1895 
4668 ukn 1690 5016 ukn 1896 
4669 ukn 1691 5017 ukn 1897 
4670 ukn 1692 5018 ukn 1898 
4671 ukn 1693 5019 ukn 1899 
4672 ukn 1694 5020 ukn 1900 
4673 ukn 1695 5021 ukn 1901 
4674 ukn 1696 5022 ukn 1902 
4675 ukn 1697 5023 ukn 1903 
4676 ukn 1698 5024 ukn 1904 
4677 ukn 1699 5025 ukn 1905 
4678 ukn 1700 5026 ukn 1906 
4679 ukn 1701 5027 ukn 1907 
4680 ukn 1702 5028 ukn 1908 
4681 ukn 1703 5029 ukn 1909 
4682 ukn 1704 5030 ukn 1910 
4683 ukn 1705 5031 ukn 1911 
4684 ukn 1706 5032 ukn 1912 
4685 ukn 1707 5033 ukn 1913 
4686 ukn 1708 5034 ukn 1914 
4687 ukn 1709 5035 ukn 1915 
4688 ukn 1710 5036 ukn 1916 
4689 ukn 1711 5037 ukn 1917 
4690 ukn 1712 5038 ukn 1918 
4691 ukn 1713 5039 ukn 1919 
4692 ukn 1714 5040 ukn 1920 
4693 ukn 1715 5041 ukn 1921 
4694 ukn 1716 5042 ukn 1922 



200 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

4695 ukn 1717 5043 ukn 1923 
4696 ukn 1718 5044 ukn 1924 
4697 ukn 1719 5045 ukn 1925 
4698 ukn 1720 5046 ukn 1926 
4699 ukn 1721 5047 ukn 1927 
4700 ukn 1722 5048 ukn 1928 
4701 ukn 1723 5049 ukn 1929 
4702 ukn 1724 5050 ukn 1930 
4703 ukn 1725 5051 ukn 1931 
4704 ukn 1726 5052 ukn 1932 
4705 ukn 1727 5053 ukn 1933 
4706 ukn 1728 5054 ukn 1934 
4707 ukn 1729 5055 ukn 1935 
4708 ukn 1730 5056 ukn 1936 
4709 ukn 1731 5057 ukn 1937 
4710 ukn 1732 5058 ukn 1938 
4711 ukn 1733 5059 ukn 1939 
4712 ukn 1734 5060 ukn 1940 
4713 ukn 1735 5061 ukn 1941 
4714 ukn 1736 5062 ukn 1942 
4715 ukn 1737 5063 ukn 1943 
4716 ukn 1738 5064 ukn 1944 
4717 ukn 1739 5065 ukn 1945 
4718 ukn 1740 5066 ukn 1946 
4719 ukn 1741 5067 ukn 1947 
4720 ukn 1742 5068 ukn 1948 
4721 ukn 1743 5069 ukn 1949 
4722 ukn 1744 5070 ukn 1950 
4723 ukn 1745 5071 ukn 1951 
4724 ukn 1746 5072 ukn 1952 
4725 ukn 1747 5073 ukn 1953 
4726 ukn 1748 5074 ukn 1954 
4727 ukn 1749 5075 ukn 1955 
4728 ukn 1750 5076 ukn 1956 
4729 ukn 1751 5077 ukn 1957 
4730 ukn 1752 5078 ukn 1958 
4731 ukn 1753 5079 ukn 1959 
4732 ukn 1754 5080 ukn 1960 
4733 ukn 1755 5081 ukn 1961 
4734 ukn 1756 5082 ukn 1962 
4735 ukn 1757 5083 ukn 1963 
4736 ukn 1758 5084 ukn 1964 
4737 ukn 1759 5085 ukn 1965 



201 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

4738 ukn 1760 5086 ukn 1966 
4739 ukn 1761 5087 ukn 1967 
4740 ukn 1762 5088 ukn 1968 
4741 ukn 1763 5089 ukn 1969 
4742 ukn 1764 5090 ukn 1970 
4743 ukn 1765 5091 ukn 1971 
4744 ukn 1766 5092 ukn 1972 
4745 ukn 1767 5093 ukn 1973 
4746 ukn 1768 5094 ukn 1974 
4747 ukn 1769 5095 ukn 1975 
4748 ukn 1770 5096 ukn 1976 
4749 ukn 1771 5097 ukn 1977 
4750 ukn 1772 5098 ukn 1978 
4751 ukn 1773 5099 ukn 1979 
4752 ukn 1774 5100 ukn 1980 
4753 ukn 1775 5101 ukn 1981 
4754 ukn 1776 5102 ukn 1982 
4755 ukn 1777 5103 ukn 1983 
4756 ukn 1778 5104 ukn 1984 
4757 ukn 1779 5105 ukn 1985 
4758 ukn 1780 5105 ukn 1986 
4759 ukn 1781 5107 ukn 1987 
4760 ukn 1782 5108 ukn 1988 
4761 ukn 1783 5109 ukn 1989 
4762 ukn 1784 5111 ukn 1991 
4763 ukn 1785 5112 ukn 1992 
4764 ukn 1786 5113 ukn 1993 
4765 ukn 1787 5114 ukn 1994 
4766 ukn 1788 5115 ukn 1995 
4767 ukn 1789 5116 ukn 1996 
4768 ukn 1790 5117 ukn 1997 
4769 ukn 1791 5118 ukn 1998 
4770 ukn 1792 5119 ukn 1999 
4771 ukn 1793 5120 ukn 2000 
4772 ukn 1794 5121 ukn 2001 
4773 ukn 1795 5122 ukn 2002 
4774 ukn 1796 5123 ukn 2003 
4775 ukn 1797 5124 ukn 2004 
4776 ukn 1798 5125 ukn 2005 
4777 ukn 1799 5126 ukn 2006 
4778 ukn 1800 5127 ukn 2007 
4779 ukn 1801 5128 ukn 2008 
4780 ukn 1802 5129 ukn 2009 



202 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

4781 ukn 1803 5130 ukn 2010 
4782 ukn 1804 5131 ukn 2011 
4783 ukn 1805 5132 ukn 2012 
4784 ukn 1806 5133 ukn 2013 
4785 ukn 1807 5134 ukn 2014 
4786 ukn 1808 5135 ukn 2015 
4787 ukn 1809 5136 ukn 2016 
4788 ukn 1810 5137 ukn 2017 
4789 ukn 1811 5138 ukn 2018 
4790 ukn 1812 5139 ukn 2019 
4791 ukn 1813 5140 ukn 2020 
4792 ukn 1814 5141 ukn 2021 
4793 ukn 1815 5142 ukn 2022 
4794 ukn 1816 5143 ukn 2023 
4795 ukn 1817 5144 ukn 2024 
4796 ukn 1818 5145 ukn 2025 
4797 ukn 1819 5146 ukn 2026 
4798 ukn 1820 5147 ukn 2027 
4799 ukn 1821 5148 ukn 2028 
4800 ukn 1822 5149 ukn 2029 
4801 ukn 1823 5150 ukn 2030 
4802 ukn 1824 5151 ukn 2031 
4803 ukn 1825 5152 ukn 2032 
4804 ukn 1826 5153 ukn 2033 
4805 ukn 1827 5154 ukn 2034 
4806 ukn 1828 5155 ukn 2035 
4807 ukn 1829 5156 ukn 2036 
4808 ukn 1830 5157 ukn 2037 
4809 ukn 1831 5158 ukn 2038 
4810 ukn 1832 5159 ukn 2039 
4811 ukn 1833 5160 ukn 2040 
4812 ukn 1834 5161 ukn 2041 
4813 ukn 1835 5162 ukn 2042 
4814 ukn 1836 5163 ukn 2043 
4815 ukn 1837 5164 ukn 2044 
4816 ukn 1838 5165 ukn 2045 
4817 ukn 1839 5166 ukn 2046 
4818 ukn 1840 5167 ukn 2047 
4819 ukn 1841 5168 ukn 2048 
4820 ukn 1842 5169 ukn 2049 
4821 ukn 1843 5170 ukn 2050 
4822 ukn 1844 5171 ukn 2051 
4823 ukn 1845 5172 ukn 2052 



203 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

4824 ukn 1846 5173 ukn 2053 
4825 ukn 1847 5174 ukn 2054 
4826 ukn 1848 5175 ukn 2055 
4827 ukn 1849 5176 ukn 2056 
4828 ukn 1850 5177 ukn 2057 
4829 ukn 1851 5178 ukn 2058 
4830 ukn 1852 5179 ukn 2059 
4831 ukn 1853 5180 ukn 2060 
4832 ukn 1854 5181 ukn 2061 
4833 ukn 1855 5182 ukn 2062 
4834 ukn 1856 5183 ukn 2063 
4835 ukn 1857 5184 ukn 2064 
4836 ukn 1858 5185 ukn 2065 
4837 ukn 1859 5186 ukn 2066 
4838 ukn 1860 5187 ukn 2067 
4839 ukn 1861 5188 ukn 2068 
4840 ukn 1862 5189 ukn 2069 
4841 ukn 1863 5190 ukn 2070 
4842 ukn 1864 5191 ukn 2071 
4843 ukn 1865 5192 ukn 2072 
4844 ukn 1866 5193 ukn 2073 
4845 ukn 1867 5194 ukn 2074 
4846 ukn 1868 5195 ukn 2075 
4847 ukn 1869 5196 ukn 2076 
4848 ukn 1870 5197 ukn 2077 
4849 ukn 1871 5198 ukn 2078 
4850 ukn 1872 5199 ukn 2079 
4851 ukn 1873 5200 ukn 2080 
4852 ukn 1874 5201 ukn 2081 
4853 ukn 1875 5202 ukn 2082 
4854 ukn 1876 5203 ukn 2083 
4855 ukn 1877 5204 ukn 2084 
4856 ukn 1878 5205 ukn 2085 
4857 ukn 1879 5206 ukn 2086 
4858 ukn 1880 5207 ukn 2087 
4859 ukn 1881 5208 ukn 2088 
4860 ukn 1882 5209 ukn 2089 
4861 ukn 1883 5210 ukn 2090 
4862 ukn 1884 5211 ukn 2091 
4863 ukn 1885 5212 ukn 2092 
4864 ukn 1886 5213 ukn 2093 
4865 ukn 1887 5214 ukn 2094 
4866 ukn 1888 5215 ukn 2095 



204 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

4867 ukn 1889 5216 ukn 2096 
4868 ukn 1890 5217 ukn 2097 
4869 ukn 1891 5218 ukn 2098 
4870 ukn 1892 5219 ukn 2099 
4871 ukn 1893 5220 ukn 2100 
4872 ukn 1894 5221 ukn 2101 
4873 ukn 1895 5222 ukn 2102 
4874 ukn 1896 5223 ukn 2103 
4875 ukn 1897 5224 ukn 2104 
4876 ukn 1898 5225 ukn 2105 
4877 ukn 1899 5226 ukn 2106 
4878 ukn 1900 5227 ukn 2107 
4879 ukn 1901 5228 ukn 2108 
4880 ukn 1902 5229 ukn 2109 
4881 ukn 1903 5230 ukn 2110 
4882 ukn 1904 5231 ukn 2111 
4883 ukn 1905 5232 ukn 2112 
4884 ukn 1906 5233 ukn 2113 
4885 ukn 1907 5234 ukn 2114 
4886 ukn 1908 5235 ukn 2115 
4887 ukn 1909 5236 ukn 2116 
4888 ukn 1910 5237 ukn 2117 
4889 ukn 1911 5238 ukn 2118 
4890 ukn 1912 5239 ukn 2119 
4891 ukn 1913 5240 ukn 2120 
4892 ukn 1914 5241 ukn 2121 
4893 ukn 1915 5242 ukn 2122 
4894 ukn 1916 5243 ukn 2123 
4895 ukn 1917 5244 ukn 2124 
4896 ukn 1918 5245 ukn 2125 
4897 ukn 1919 5246 ukn 2126 
4898 ukn 1920 5247 ukn 2127 
4899 ukn 1921 5248 ukn 2128 
4900 ukn 1922 5249 ukn 2129 
4901 ukn 1923 5250 ukn 2130 
4902 ukn 1924 5251 ukn 2131 
4903 ukn 1925 5252 ukn 2132 
4904 ukn 1926 5253 ukn 2133 
4905 ukn 1927 5254 ukn 2134 
4906 ukn 1928 5255 ukn 2135 
4907 ukn 1929 5256 ukn 2136 
4908 ukn 1930 5257 ukn 2137 
4909 ukn 1931 5258 ukn 2138 



205 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

4910 ukn 1932 5259 ukn 2139 
4911 ukn 1933 5260 ukn 2140 
4912 ukn 1934 5261 ukn 2141 
4913 ukn 1935 5262 ukn 2142 
4914 ukn 1936 5263 ukn 2143 
4915 ukn 1937 5264 ukn 2144 
4916 ukn 1938 5265 ukn 2145 
4917 ukn 1939 5266 ukn 2146 
4918 ukn 1940 5267 ukn 2147 
4919 ukn 1941 5268 ukn 2148 
4920 ukn 1942 5269 ukn 2149 
4921 ukn 1943 5270 ukn 2150 
4922 ukn 1944 5271 ukn 2151 
4923 ukn 1945 5272 ukn 2152 
4924 ukn 1946 5273 ukn 2153 
4925 ukn 1947 5274 ukn 2154 
4926 ukn 1948 5275 ukn 2155 
4927 ukn 1949 5276 ukn 2156 
4928 ukn 1950 5277 ukn 2157 
4929 ukn 1951 5278 ukn 2158 
4930 ukn 1952 5279 ukn 2159 
4931 ukn 1953 5280 ukn 2160 
4932 ukn 1954 5281 ukn 2161 
4933 ukn 1955 5282 ukn 2162 
4934 ukn 1956 5283 ukn 2163 
4935 ukn 1957 5284 ukn 2164 
4936 ukn 1958 5285 ukn 2165 
4937 ukn 1959 5286 ukn 2166 
4938 ukn 1960 5287 ukn 2167 
4939 ukn 1961 5288 ukn 2168 
4940 ukn 1962 5289 ukn 2169 
4941 ukn 1963 5290 ukn 2170 
4942 ukn 1964 5291 ukn 2171 
4943 ukn 1965 5292 ukn 2172 
4944 ukn 1966 5293 ukn 2173 
4945 ukn 1967 5294 ukn 2174 
4946 ukn 1968 5295 ukn 2175 
4947 ukn 1969 5296 ukn 2176 
4948 ukn 1970 5297 ukn 2177 
4949 ukn 1971 5298 ukn 2178 
4950 ukn 1972 5299 ukn 2179 
4951 ukn 1973 5300 ukn 2180 
4952 ukn 1974 5301 ukn 2181 



206 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

4953 ukn 1975 5302 ukn 2182 
4954 ukn 1976 5303 ukn 2183 
4955 ukn 1977 5304 ukn 2184 
4956 ukn 1978 5305 ukn 2185 
4957 ukn 1979 5306 ukn 2186 
4958 ukn 1980 5307 ukn 2187 
4959 ukn 1981 5308 ukn 2188 
4960 ukn 1982 5309 ukn 2189 
4961 ukn 1983 5310 ukn 2190 
4962 ukn 1984 5311 ukn 2191 
4963 ukn 1985 5312 ukn 2192 
4964 ukn 1986 5313 ukn 2193 
4965 ukn 1987 5314 ukn 2194 
4966 ukn 1988 5315 ukn 2195 
4967 ukn 1989 5316 ukn 2196 
4968 ukn 1990 5317 ukn 2197 
4969 ukn 1991 5318 ukn 2198 
4970 ukn 1992 5319 ukn 2199 
4971 ukn 1993 5320 ukn 2200 
4972 ukn 1994 5321 ukn 2201 
4973 ukn 1995 5322 ukn 2202 
4974 ukn 1996 5323 ukn 2203 
4975 ukn 1997 5324 ukn 2204 
4976 ukn 1998 5325 ukn 2205 
4977 ukn 1999 5326 ukn 2206 
4978 ukn 2000 5327 ukn 2207 
4979 ukn 2001 5328 ukn 2208 
4980 ukn 2002 5329 ukn 2209 
4981 ukn 2003 5330 ukn 2210 
4982 ukn 2004 5331 ukn 2211 
4983 ukn 2005 5332 ukn 2212 
4984 ukn 2006 5333 ukn 2213 
4985 ukn 2007 5334 ukn 2214 
4986 ukn 2008 5335 ukn 2215 
4987 ukn 2009 5336 ukn 2216 
4988 ukn 2010 5337 ukn 2217 
4989 ukn 2011 5338 ukn 2218 
4990 ukn 2012 5339 ukn 2219 
4991 ukn 2013 5340 ukn 2220 
4992 ukn 2014 5341 ukn 2221 
4993 ukn 2015 5342 ukn 2222 
4994 ukn 2016 5343 ukn 2223 
4995 ukn 2017 5344 ukn 2224 



207 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

4996 ukn 2018 5345 ukn 2225 
4997 ukn 2019 5346 ukn 2226 
4998 ukn 2020 5347 ukn 2227 
4999 ukn 2021 5348 ukn 2228 
5000 ukn 2022 5349 ukn 2229 
5001 ukn 2023 5350 ukn 2230 
5002 ukn 2024 5351 ukn 2231 
5003 ukn 2025 5353 ukn 2233 
5004 ukn 2026 5354 ukn 2234 
5005 ukn 2027 5355 ukn 2235 
5006 ukn 2028 5356 ukn 2236 
5007 ukn 2029 5357 ukn 2237 
5008 ukn 2030 5358 ukn 2238 
5009 ukn 2031 5359 ukn 2239 
5010 ukn 2032 5360 ukn 2240 
5011 ukn 2033 5361 ukn 2241 
5012 ukn 2034 5362 ukn 2242 
5013 ukn 2035 5363 ukn 2243 
5014 ukn 2036 5364 ukn 2244 
5015 ukn 2037 5365 ukn 2245 
5016 ukn 2038 5366 ukn 2246 
5017 ukn 2039 5367 ukn 2247 
5018 ukn 2040 5368 ukn 2248 
5019 ukn 2041 5369 ukn 2249 
5020 ukn 2042 5370 ukn 2250 
5021 ukn 2043 5371 ukn 2251 
5022 ukn 2044 5372 ukn 2252 
5023 ukn 2045 5373 ukn 2253 
5024 ukn 2046 5374 ukn 2254 
5025 ukn 2047 5375 ukn 2255 
5026 ukn 2048 5376 ukn 2256 
5027 ukn 2049 5377 ukn 2257 
5028 ukn 2050 5378 ukn 2258 
5029 ukn 2051 5379 ukn 2259 
5030 ukn 2052 5380 ukn 2260 
5031 ukn 2053 5381 ukn 2261 
5032 ukn 2054 5382 ukn 2262 
5033 ukn 2055 5383 ukn 2263 
5034 ukn 2056 5384 ukn 2264 
5035 ukn 2057 5385 ukn 2265 
5036 ukn 2058 5386 ukn 2266 
5037 ukn 2059 5387 ukn 2267 
5038 ukn 2060 5388 ukn 2268 



208 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

5039 ukn 2061 5389 ukn 2269 
5040 ukn 2062 5390 ukn 2270 
5041 ukn 2063 5391 ukn 2271 
5042 ukn 2064 5392 ukn 2272 
5043 ukn 2065 5393 ukn 2273 
5044 ukn 2066 5394 ukn 2274 
5045 ukn 2067 5395 ukn 2275 
5046 ukn 2068 5396 ukn 2276 
5047 ukn 2069 5397 ukn 2277 
5048 ukn 2070 5398 ukn 2278 
5049 ukn 2071 5399 ukn 2279 
5050 ukn 2072 5400 ukn 2280 
5051 ukn 2073 5401 ukn 2281 
5052 ukn 2074 5402 ukn 2282 
5053 ukn 2075 5403 ukn 2283 
5054 ukn 2076 5404 ukn 2284 
5055 ukn 2077 5405 ukn 2285 
5056 ukn 2078 5406 ukn 2286 
5057 ukn 2079 5407 ukn 2287 
5058 ukn 2080 5408 ukn 2288 
5059 ukn 2081 5409 ukn 2289 
5060 ukn 2082 5410 ukn 2290 
5061 ukn 2083 5411 ukn 2291 
5062 ukn 2084 5412 ukn 2292 
5063 ukn 2085 5413 ukn 2293 
5064 ukn 2086 5414 ukn 2294 
5065 ukn 2087 5415 ukn 2295 
5066 ukn 2088 5416 ukn 2296 
5067 ukn 2089 5417 ukn 2297 
5068 ukn 2090 5418 ukn 2298 
5069 ukn 2091 5419 ukn 2299 
5070 ukn 2092 5420 ukn 2300 
5071 ukn 2093 5421 ukn 2301 
5072 ukn 2094 5422 ukn 2302 
5073 ukn 2095 5423 ukn 2303 
5074 ukn 2096 5424 ukn 2304 
5075 ukn 2097 5425 ukn 2305 
5076 ukn 2098 5426 ukn 2306 
5077 ukn 2099 5427 ukn 2307 
5078 ukn 2100 5428 ukn 2308 
5079 ukn 2101 5429 ukn 2309 
5080 ukn 2102 5430 ukn 2310 
5081 ukn 2103 5431 ukn 2311 



209 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

5082 ukn 2104 5432 ukn 2312 
5083 ukn 2105 5433 ukn 2313 
5084 ukn 2106 5434 ukn 2314 
5085 ukn 2107 5435 ukn 2315 
5086 ukn 2108 5436 ukn 2316 
5087 ukn 2109 5437 ukn 2317 
5088 ukn 2110 5438 ukn 2318 
5089 ukn 2111 5439 ukn 2319 
5090 ukn 2112 5440 ukn 2320 
5091 ukn 2113 5441 ukn 2321 
5092 ukn 2114 5442 ukn 2322 
5093 ukn 2115 5443 ukn 2323 
5094 ukn 2116 5444 ukn 2324 
5095 ukn 2117 5445 ukn 2325 
5096 ukn 2118 5446 ukn 2326 
5097 ukn 2119 5447 ukn 2327 
5098 ukn 2120 5448 ukn 2328 
5099 ukn 2121 5449 ukn 2329 
5100 ukn 2122 5450 ukn 2330 
5101 ukn 2123 5451 ukn 2331 
5102 ukn 2124 5452 ukn 2332 
5103 ukn 2125 5453 ukn 2333 
5104 ukn 2126 5454 ukn 2334 
5105 ukn 2127 5455 ukn 2335 
5106 ukn 2128 5456 ukn 2336 
5107 ukn 2129 5457 ukn 2337 
5108 ukn 2130 5458 ukn 2338 
5109 ukn 2131 5459 ukn 2339 
5110 ukn 2132 5460 ukn 2340 
5111 ukn 2133 5461 ukn 2341 
5112 ukn 2134 5462 ukn 2342 
5113 ukn 2135 5463 ukn 2343 
5114 ukn 2136 5464 ukn 2344 
5115 ukn 2137 5465 ukn 2345 
5116 ukn 2138 5466 ukn 2346 
5117 ukn 2139 5467 ukn 2347 
5118 ukn 2140 5468 ukn 2348 
5119 ukn 2141 5469 ukn 2349 
5120 ukn 2142 5470 ukn 2350 
5121 ukn 2143 5471 ukn 2351 
5122 ukn 2144 5472 ukn 2352 
5123 ukn 2145 5473 ukn 2353 
5124 ukn 2146 5474 ukn 2354 



210 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

5125 ukn 2147 5475 ukn 2355 
5126 ukn 2148 5476 ukn 2356 
5127 ukn 2149 5477 ukn 2357 
5128 ukn 2150 5478 ukn 2358 
5129 ukn 2151 5479 ukn 2359 
5130 ukn 2152 5480 ukn 2360 
5131 ukn 2153 5481 ukn 2361 
5132 ukn 2154 5482 ukn 2362 
5133 ukn 2155 5483 ukn 2363 
5134 ukn 2156 5484 ukn 2364 
5135 ukn 2157 5485 ukn 2365 
5136 ukn 2158 5486 ukn 2366 
5137 ukn 2159 5487 ukn 2367 
5138 ukn 2160 5488 ukn 2368 
5139 ukn 2161 5489 ukn 2369 
5140 ukn 2162 5490 ukn 2370 
5141 ukn 2163 5491 ukn 2371 
5142 ukn 2164 5492 ukn 2372 
5143 ukn 2165 5493 ukn 2373 
5144 ukn 2166 5494 ukn 2374 
5145 ukn 2167 5495 ukn 2375 
5146 ukn 2168 5496 ukn 2376 
5147 ukn 2169 5497 ukn 2377 
5148 ukn 2170 5498 ukn 2378 
5149 ukn 2171 5499 ukn 2379 
5150 ukn 2172 5500 ukn 2380 
5151 ukn 2173 5501 ukn 2381 
5152 ukn 2174 5502 ukn 2382 
5153 ukn 2175 5503 ukn 2383 
5154 ukn 2176 5504 ukn 2384 
5155 ukn 2177 5505 ukn 2385 
5156 ukn 2178 5506 ukn 2386 
5157 ukn 2179 5507 ukn 2387 
5158 ukn 2180 5508 ukn 2388 
5159 ukn 2181 5509 ukn 2389 
5160 ukn 2182 5510 ukn 2390 
5161 ukn 2183 5511 ukn 2391 
5162 ukn 2184 5512 ukn 2392 
5163 ukn 2185 5513 ukn 2393 
5164 ukn 2186 5514 ukn 2394 
5165 ukn 2187 5515 ukn 2395 
5166 ukn 2188 5516 ukn 2396 
5167 ukn 2189 5517 ukn 2397 



211 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

5168 ukn 2190 5518 ukn 2398 
5169 ukn 2191 5519 ukn 2399 
5170 ukn 2192 5520 ukn 2400 
5171 ukn 2193 5521 ukn 2401 
5172 ukn 2194 5522 ukn 2402 
5173 ukn 2195 5523 ukn 2403 
5174 ukn 2196 5524 ukn 2404 
5175 ukn 2197 5525 ukn 2405 
5176 ukn 2198 5526 ukn 2406 
5177 ukn 2199 5527 ukn 2407 
5178 ukn 2200 5528 ukn 2408 
5179 ukn 2201 5529 ukn 2409 
5180 ukn 2202 5530 ukn 2410 
5181 ukn 2203 5531 ukn 2411 
5182 ukn 2204 5532 ukn 2412 
5183 ukn 2205 5533 ukn 2413 
5184 ukn 2206 5534 ukn 2414 
5185 ukn 2207 5535 ukn 2415 
5186 ukn 2208 5536 ukn 2416 
5187 ukn 2209 5537 ukn 2417 
5188 ukn 2210 5538 ukn 2418 
5189 ukn 2211 5539 ukn 2419 
5190 ukn 2212 5540 ukn 2420 
5191 ukn 2213 5541 ukn 2421 
5192 ukn 2214 5542 ukn 2422 
5193 ukn 2215 5543 ukn 2423 
5194 ukn 2216 5544 ukn 2424 
5195 ukn 2217 5545 ukn 2425 
5196 ukn 2218 5546 ukn 2426 
5197 ukn 2219 5547 ukn 2427 
5198 ukn 2220 5548 ukn 2428 
5199 ukn 2221 5549 ukn 2429 
5200 ukn 2222 5550 ukn 2430 
5201 ukn 2223 5551 ukn 2431 
5202 ukn 2224 5552 ukn 2432 
5203 ukn 2225 5553 ukn 2433 
5204 ukn 2226 5554 ukn 2434 
5205 ukn 2227 5555 ukn 2435 
5206 ukn 2228 5556 ukn 2436 
5207 ukn 2229 5557 ukn 2437 
5208 ukn 2230 5558 ukn 2438 
5209 ukn 2231 5559 ukn 2439 
5210 ukn 2232 5560 ukn 2440 



212 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

5211 ukn 2233 5561 ukn 2441 
5212 ukn 2234 5562 ukn 2442 
5213 ukn 2235 5563 ukn 2443 
5214 ukn 2236 5564 ukn 2444 
5215 ukn 2237 5565 ukn 2445 
5216 ukn 2238 5566 ukn 2446 
5217 ukn 2239 5567 ukn 2447 
5218 ukn 2240 5568 ukn 2448 
5219 ukn 2241 5569 ukn 2449 
5220 ukn 2242 5570 ukn 2450 
5221 ukn 2243 5571 ukn 2451 
5222 ukn 2244 5572 ukn 2452 
5223 ukn 2245 5573 ukn 2453 
5224 ukn 2246 5574 ukn 2454 
5225 ukn 2247 5575 ukn 2455 
5226 ukn 2248 5576 ukn 2456 
5227 ukn 2249 5577 ukn 2457 
5228 ukn 2250 5578 ukn 2458 
5229 ukn 2251 5579 ukn 2459 
5230 ukn 2252 5580 ukn 2460 
5231 ukn 2253 5581 ukn 2461 
5232 ukn 2254 5582 ukn 2462 
5233 ukn 2255 5583 ukn 2463 
5234 ukn 2256 5584 ukn 2464 
5235 ukn 2257 5585 ukn 2465 
5236 ukn 2258 5586 ukn 2466 
5237 ukn 2259 5587 ukn 2467 
5238 ukn 2260 5588 ukn 2468 
5239 ukn 2261 5589 ukn 2469 
5240 ukn 2262 5590 ukn 2470 
5241 ukn 2263 5591 ukn 2471 
5242 ukn 2264 5592 ukn 2472 
5243 ukn 2265 5593 ukn 2473 
5244 ukn 2266 5594 ukn 2474 
5245 ukn 2267 5595 ukn 2475 
5246 ukn 2268 5596 ukn 2476 
5247 ukn 2269 5597 ukn 2477 
5248 ukn 2270 5598 ukn 2478 
5249 ukn 2271 5599 ukn 2479 
5250 ukn 2272 5600 ukn 2480 
5251 ukn 2273 5601 ukn 2481 
5252 ukn 2274 5602 ukn 2482 
5253 ukn 2275 5603 ukn 2483 



213 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

5254 ukn 2276 5604 ukn 2484 
5255 ukn 2277 5605 ukn 2485 
5256 ukn 2278 5606 ukn 2486 
5257 ukn 2279 5607 ukn 2487 
5258 ukn 2280 5608 ukn 2488 
5259 ukn 2281 5609 ukn 2489 
5260 ukn 2282 5610 ukn 2490 
5261 ukn 2283 5611 ukn 2491 
5262 ukn 2284 5612 ukn 2492 
5263 ukn 2285 5613 ukn 2493 
5264 ukn 2286 5614 ukn 2494 
5265 ukn 2287 5615 ukn 2495 
5266 ukn 2288 5616 ukn 2496 
5267 ukn 2289 5617 ukn 2497 
5268 ukn 2290 5618 ukn 2498 
5269 ukn 2291 5619 ukn 2499 
5270 ukn 2292 5620 ukn 2500 
5271 ukn 2293 5621 ukn 2501 
5272 ukn 2294 5622 ukn 2502 
5273 ukn 2295 5623 ukn 2503 
5274 ukn 2296 5624 ukn 2504 
5275 ukn 2297 5625 ukn 2505 
5276 ukn 2298 5626 ukn 2506 
5277 ukn 2299 5627 ukn 2507 
5278 ukn 2300 5628 ukn 2508 
5279 ukn 2301 5629 ukn 2509 
5280 ukn 2302 5630 ukn 2510 
5281 ukn 2303 5631 ukn 2511 
5282 ukn 2304 5632 ukn 2512 
5283 ukn 2305 5633 ukn 2513 
5284 ukn 2306 5634 ukn 2514 
5285 ukn 2307 5635 ukn 2515 
5286 ukn 2308 5636 ukn 2516 
5287 ukn 2309 5637 ukn 2517 
5288 ukn 2310 5638 ukn 2518 
5289 ukn 2311 5639 ukn 2519 
5290 ukn 2312 5640 ukn 2520 
5291 ukn 2313 5641 ukn 2521 
5292 ukn 2314 5642 ukn 2522 
5293 ukn 2315 5643 ukn 2523 
5294 ukn 2316 5644 ukn 2524 
5295 ukn 2317 5645 ukn 2525 
5296 ukn 2318 5646 ukn 2526 



214 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

5297 ukn 2319 5647 ukn 2527 
5298 ukn 2320 5648 ukn 2528 
5299 ukn 2321 5649 ukn 2529 
5300 ukn 2322 5650 ukn 2530 
5301 ukn 2323 5651 ukn 2531 
5302 ukn 2324 5652 ukn 2532 
5303 ukn 2325 5653 ukn 2533 
5304 ukn 2326 5654 ukn 2534 
5305 ukn 2327 5655 ukn 2535 
5306 ukn 2328 5656 ukn 2536 
5307 ukn 2329 5657 ukn 2537 
5308 ukn 2330 5658 ukn 2538 
5309 ukn 2331 5659 ukn 2539 
5310 ukn 2332 5660 ukn 2540 
5311 ukn 2333 5661 ukn 2541 
5312 ukn 2334 5662 ukn 2542 
5313 ukn 2335 5663 ukn 2543 
5314 ukn 2336 5664 ukn 2544 
5315 ukn 2337 5665 ukn 2545 
5316 ukn 2338 5666 ukn 2546 
5317 ukn 2339 5667 ukn 2547 
5318 ukn 2340 5668 ukn 2548 
5319 ukn 2341 5669 ukn 2549 
5320 ukn 2342 5670 ukn 2550 
5321 ukn 2343 5671 ukn 2551 
5322 ukn 2344 5672 ukn 2552 
5323 ukn 2345 5673 ukn 2553 
5324 ukn 2346 5674 ukn 2554 
5325 ukn 2347 5675 ukn 2555 
5326 ukn 2348 5676 ukn 2556 
5327 ukn 2349 5677 ukn 2557 
5328 ukn 2350 5678 ukn 2558 
5329 ukn 2351 5679 ukn 2559 
5330 ukn 2352 5680 ukn 2560 
5331 ukn 2353 5681 ukn 2561 
5332 ukn 2354 5682 ukn 2562 
5333 ukn 2355 5683 ukn 2563 
5334 ukn 2356 5684 ukn 2564 
5335 ukn 2357 5685 ukn 2565 
5336 ukn 2358 5686 ukn 2566 
5337 ukn 2359 5687 ukn 2567 
5338 ukn 2360 5688 ukn 2568 
5339 ukn 2361 5689 ukn 2569 



215 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

5340 ukn 2362 5690 ukn 2570 
5341 ukn 2363 5691 ukn 2571 
5342 ukn 2364 5692 ukn 2572 
5343 ukn 2365 5693 ukn 2573 
5344 ukn 2366 5694 ukn 2574 
5345 ukn 2367 5695 ukn 2575 
5346 ukn 2368 5696 ukn 2576 
5347 ukn 2369 5697 ukn 2577 
5348 ukn 2370 5698 ukn 2578 
5349 ukn 2371 5699 ukn 2579 
5350 ukn 2372 5700 ukn 2580 
5351 ukn 2373 5701 ukn 2581 
5352 ukn 2374 5702 ukn 2582 
5353 ukn 2375 5703 ukn 2583 
5354 ukn 2376 5704 ukn 2584 
5355 ukn 2377 5705 ukn 2585 
5356 ukn 2378 5706 ukn 2586 
5357 ukn 2379 5707 ukn 2587 
5358 ukn 2380 5708 ukn 2588 
5359 ukn 2381 5709 ukn 2589 
5360 ukn 2382 5710 ukn 2590 
5361 ukn 2383 5711 ukn 2591 
5362 ukn 2384 5712 ukn 2592 
5363 ukn 2385 5713 ukn 2593 
5364 ukn 2386 5714 ukn 2594 
5365 ukn 2387 5715 ukn 2595 
5366 ukn 2388 5716 ukn 2596 
5367 ukn 2389 5717 ukn 2597 
5368 ukn 2390 5718 ukn 2598 
5369 ukn 2391 5719 ukn 2599 
5370 ukn 2392 5720 ukn 2600 
5371 ukn 2393 5721 ukn 2601 
5372 ukn 2394 5722 ukn 2602 
5373 ukn 2395 5723 ukn 2603 
5374 ukn 2396 5724 ukn 2604 
5375 ukn 2397 5725 ukn 2605 
5376 ukn 2398 5726 ukn 2606 
5377 ukn 2399 5727 ukn 2607 
5378 ukn 2400 5728 ukn 2608 
5379 ukn 2401 5729 ukn 2609 
5380 ukn 2402 5730 ukn 2610 
5381 ukn 2403 5731 ukn 2611 
5382 ukn 2404 5732 ukn 2612 



216 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

5383 ukn 2405 5733 ukn 2613 
5384 ukn 2406 5734 ukn 2614 
5385 ukn 2407 5735 ukn 2615 
5386 ukn 2408 5736 ukn 2616 
5387 ukn 2409 5737 ukn 2617 
5388 ukn 2410 5738 ukn 2618 
5389 ukn 2411 5739 ukn 2619 
5390 ukn 2412 5740 ukn 2620 
5391 ukn 2413 5741 ukn 2621 
5392 ukn 2414 5742 ukn 2622 
5393 ukn 2415 5743 ukn 2623 
5394 ukn 2416 5744 ukn 2624 
5395 ukn 2417 5745 ukn 2625 
5396 ukn 2418 5746 ukn 2626 
5397 ukn 2419 5747 ukn 2627 
5398 ukn 2420 5748 ukn 2628 
5399 ukn 2421 5749 ukn 2629 
5400 ukn 2422 5750 ukn 2630 
5401 ukn 2423 5751 ukn 2631 
5402 ukn 2424 5752 ukn 2632 
5403 ukn 2425 5753 ukn 2633 
5404 ukn 2426 5754 ukn 2634 
5405 ukn 2427 5755 ukn 2635 
5406 ukn 2428 5756 ukn 2636 
5407 ukn 2429 5757 ukn 2637 
5408 ukn 2430 5758 ukn 2638 
5409 ukn 2431 5759 ukn 2639 
5410 ukn 2432 5760 ukn 2640 
5411 ukn 2433 5761 ukn 2641 
5412 ukn 2434 5762 ukn 2642 
5413 ukn 2435 5763 ukn 2643 
5414 ukn 2436 5764 ukn 2644 
5415 ukn 2437 5765 ukn 2645 
5416 ukn 2438 5766 ukn 2646 
5417 ukn 2439 5767 ukn 2647 
5418 ukn 2440 5768 ukn 2648 
5419 ukn 2441 5769 ukn 2649 
5420 ukn 2442 5770 ukn 2650 
5421 ukn 2443 5771 ukn 2651 
5422 ukn 2444 5772 ukn 2652 
5423 ukn 2445 5773 ukn 2653 
5424 ukn 2446 5774 ukn 2654 
5425 ukn 2447 5775 ukn 2655 



217 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

5426 ukn 2448 5776 ukn 2656 
5427 ukn 2449 5777 ukn 2657 
5428 ukn 2450 5778 ukn 2658 
5429 ukn 2451 5779 ukn 2659 
5430 ukn 2452 5780 ukn 2660 
5431 ukn 2453 5781 ukn 2661 
5432 ukn 2454 5782 ukn 2662 
5433 ukn 2455 5783 ukn 2663 
5434 ukn 2456 5784 ukn 2664 
5435 ukn 2457 5785 ukn 2665 
5436 ukn 2458 5786 ukn 2666 
5437 ukn 2459 5787 ukn 2667 
5438 ukn 2460 5788 ukn 2668 
5439 ukn 2461 5789 ukn 2669 
5440 ukn 2462 5790 ukn 2670 
5441 ukn 2463 5791 ukn 2671 
5442 ukn 2464 5792 ukn 2672 
5443 ukn 2465 5793 ukn 2673 
5444 ukn 2466 5794 ukn 2674 
5445 ukn 2467 5795 ukn 2675 
5446 ukn 2468 5796 ukn 2676 
5447 ukn 2469 5797 ukn 2677 
5448 ukn 2470 5798 ukn 2678 
5449 ukn 2471 5799 ukn 2679 
5450 ukn 2472 5800 ukn 2680 
5451 ukn 2473 5801 ukn 2681 
5452 ukn 2474 5802 ukn 2682 
5453 ukn 2475 5803 ukn 2683 
5454 ukn 2476 5804 ukn 2684 
5455 ukn 2477 5805 ukn 2685 
5456 ukn 2478 5806 ukn 2686 
5457 ukn 2479 5807 ukn 2687 
5458 ukn 2480 5808 ukn 2688 
5459 ukn 2481 5809 ukn 2689 
5460 ukn 2482 5810 ukn 2690 
5461 ukn 2483 5811 ukn 2691 
5462 ukn 2484 5812 ukn 2692 
5463 ukn 2485 5813 ukn 2693 
5464 ukn 2486 5814 ukn 2694 
5465 ukn 2487 5815 ukn 2695 
5466 ukn 2488 5816 ukn 2696 
5467 ukn 2489 5817 ukn 2697 
5468 ukn 2490 5818 ukn 2698 



218 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

5469 ukn 2491 5819 ukn 2699 
5470 ukn 2492 5820 ukn 2700 
5471 ukn 2493 5821 ukn 2701 
5472 ukn 2494 5822 ukn 2702 
5473 ukn 2495 5823 ukn 2703 
5474 ukn 2496 5824 ukn 2704 
5475 ukn 2497 5825 ukn 2705 
5476 ukn 2498 5826 ukn 2706 
5477 ukn 2499 5827 ukn 2707 
5478 ukn 2500 5828 ukn 2708 
5479 ukn 2501 5829 ukn 2709 
5480 ukn 2502 5830 ukn 2710 
5481 ukn 2503 5831 ukn 2711 
5482 ukn 2504 5832 ukn 2712 
5483 ukn 2505 5833 ukn 2713 
5484 ukn 2506 5834 ukn 2714 
5485 ukn 2507 5835 ukn 2715 
5486 ukn 2508 5836 ukn 2716 
5487 ukn 2509 5837 ukn 2717 
5488 ukn 2510 5838 ukn 2718 
5489 ukn 2511 5839 ukn 2719 
5490 ukn 2512 5840 ukn 2720 
5491 ukn 2513 5841 ukn 2721 
5492 ukn 2514 5842 ukn 2722 
5493 ukn 2515 5843 ukn 2723 
5494 ukn 2516 5844 ukn 2724 
5495 ukn 2517 5845 ukn 2725 
5496 ukn 2518 5846 ukn 2726 
5497 ukn 2519 5847 ukn 2727 
5498 ukn 2520 5848 ukn 2728 
5499 ukn 2521 5849 ukn 2729 
5500 ukn 2522 5850 ukn 2730 
5501 ukn 2523 5851 ukn 2731 
5502 ukn 2524 5852 ukn 2732 
5503 ukn 2525 5853 ukn 2733 
5504 ukn 2526 5854 ukn 2734 
5505 ukn 2527 5855 ukn 2735 
5506 ukn 2528 5856 ukn 2736 
5507 ukn 2529 5857 ukn 2737 
5508 ukn 2530 5858 ukn 2738 
5509 ukn 2531 5859 ukn 2739 
5510 ukn 2532 5860 ukn 2740 
5511 ukn 2533 5861 ukn 2741 



219 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

5512 ukn 2534 5862 ukn 2742 
5513 ukn 2535 5863 ukn 2743 
5514 ukn 2536 5864 ukn 2744 
5515 ukn 2537 5865 ukn 2745 
5516 ukn 2538 5866 ukn 2746 
5517 ukn 2539 5867 ukn 2747 
5518 ukn 2540 5868 ukn 2748 
5519 ukn 2541 5869 ukn 2749 
5520 ukn 2542 5870 ukn 2750 
5521 ukn 2543 5871 ukn 2751 
5522 ukn 2544 5872 ukn 2752 
5523 ukn 2545 5873 ukn 2753 
5524 ukn 2546 5874 ukn 2754 
5525 ukn 2547 5875 ukn 2755 
5526 ukn 2548 5876 ukn 2756 
5527 ukn 2549 5877 ukn 2757 
5528 ukn 2550 5878 ukn 2758 
5529 ukn 2551 5879 ukn 2759 
5530 ukn 2552 5880 ukn 2760 
5531 ukn 2553 5881 ukn 2761 
5532 ukn 2554 5882 ukn 2762 
5533 ukn 2555 5883 ukn 2763 
5534 ukn 2556 5884 ukn 2764 
5535 ukn 2557 5885 ukn 2765 
5536 ukn 2558 5886 ukn 2766 
5537 ukn 2559 5887 ukn 2767 
5538 ukn 2560 5888 ukn 2768 
5539 ukn 2561 5889 ukn 2769 
5540 ukn 2562 5890 ukn 2770 
5541 ukn 2563 5891 ukn 2771 
5542 ukn 2564 5892 ukn 2772 
5543 ukn 2565 5893 ukn 2773 
5544 ukn 2566 5894 ukn 2774 
5545 ukn 2567 5895 ukn 2775 
5546 ukn 2568 5896 ukn 2776 
5547 ukn 2569 5897 ukn 2777 
5548 ukn 2570 5898 ukn 2778 
5549 ukn 2571 5899 ukn 2779 
5550 ukn 2572 5900 ukn 2780 
5551 ukn 2573 5901 ukn 2781 
5552 ukn 2574 5902 ukn 2782 
5553 ukn 2575 5903 ukn 2783 
5554 ukn 2576 5904 ukn 2784 



220 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

5555 ukn 2577 5905 ukn 2785 
5556 ukn 2578 5906 ukn 2786 
5557 ukn 2579 5907 ukn 2787 
5558 ukn 2580 5908 ukn 2788 
5559 ukn 2581 5909 ukn 2789 
5560 ukn 2582 5910 ukn 2790 
5561 ukn 2583 5911 ukn 2791 
5562 ukn 2584 5912 ukn 2792 
5563 ukn 2585 5913 ukn 2793 
5564 ukn 2586 5914 ukn 2794 
5565 ukn 2587 5915 ukn 2795 
5566 ukn 2588 5916 ukn 2796 
5567 ukn 2589 5917 ukn 2797 
5568 ukn 2590 5918 ukn 2798 
5569 ukn 2591 5919 ukn 2799 
5570 ukn 2592 5920 ukn 2800 
5571 ukn 2593 5921 ukn 2801 
5572 ukn 2594 5922 ukn 2802 
5573 ukn 2595 5923 ukn 2803 
5574 ukn 2596 5924 ukn 2804 
5575 ukn 2597 5925 ukn 2805 
5576 ukn 2598 5926 ukn 2806 
5577 ukn 2599 5927 ukn 2807 
5578 ukn 2600 5928 ukn 2808 
5579 ukn 2601 5929 ukn 2809 
5580 ukn 2602 5930 ukn 2810 
5581 ukn 2603 5931 ukn 2811 
5582 ukn 2604 5932 ukn 2812 
5583 ukn 2605 5933 ukn 2813 
5584 ukn 2606 5934 ukn 2814 
5585 ukn 2607 5935 ukn 2815 
5586 ukn 2608 5936 ukn 2816 
5587 ukn 2609 5937 ukn 2817 
5588 ukn 2610 5938 ukn 2818 
5589 ukn 2611 5939 ukn 2819 
5590 ukn 2612 5940 ukn 2820 
5591 ukn 2613 5941 ukn 2821 
5592 ukn 2614 5942 ukn 2822 
5593 ukn 2615 5943 ukn 2823 
5594 ukn 2616 5944 ukn 2824 
5595 ukn 2617 5945 ukn 2825 
5596 ukn 2618 5946 ukn 2826 
5597 ukn 2619 5947 ukn 2827 



221 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

5598 ukn 2620 5948 ukn 2828 
5599 ukn 2621 5949 ukn 2829 
5600 ukn 2622 5950 ukn 2830 
5601 ukn 2623 5951 ukn 2831 
5602 ukn 2624 5952 ukn 2832 
5603 ukn 2625 5953 ukn 2833 
5604 ukn 2626 5954 ukn 2834 
5605 ukn 2627 5955 ukn 2835 
5606 ukn 2628 5956 ukn 2836 
5607 ukn 2629 5957 ukn 2837 
5608 ukn 2630 5958 ukn 2838 
5609 ukn 2631 5959 ukn 2839 
5610 ukn 2632 5960 ukn 2840 
5611 ukn 2633 5961 ukn 2841 
5612 ukn 2634 5962 ukn 2842 
5613 ukn 2635 5963 ukn 2843 
5614 ukn 2636 5964 ukn 2844 
5615 ukn 2637 5965 ukn 2845 
5616 ukn 2638 5966 ukn 2846 
5617 ukn 2639 5967 ukn 2847 
5618 ukn 2640 5968 ukn 2848 
5619 ukn 2641 5969 ukn 2849 
5620 ukn 2642 5970 ukn 2850 
5621 ukn 2643 5971 ukn 2851 
5622 ukn 2644 5972 ukn 2852 
5623 ukn 2645 5973 ukn 2853 
5624 ukn 2646 5974 ukn 2854 
5625 ukn 2647 5975 ukn 2855 
5626 ukn 2648 5976 ukn 2856 
5627 ukn 2649 5977 ukn 2857 
5628 ukn 2650 5978 ukn 2858 
5629 ukn 2651 5979 ukn 2859 
5630 ukn 2652 5980 ukn 2860 
5631 ukn 2653 5981 ukn 2861 
5632 ukn 2654 5982 ukn 2862 
5633 ukn 2655 5983 ukn 2863 
5634 ukn 2656 5984 ukn 2864 
5635 ukn 2657 5985 ukn 2865 
5636 ukn 2658 5986 ukn 2866 
5637 ukn 2659 5987 ukn 2867 
5638 ukn 2660 5988 ukn 2868 
5639 ukn 2661 5989 ukn 2869 
5640 ukn 2662 5990 ukn 2870 



222 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

5641 ukn 2663 5991 ukn 2871 
5642 ukn 2664 5992 ukn 2872 
5643 ukn 2665 5993 ukn 2873 
5644 ukn 2666 5994 ukn 2874 
5645 ukn 2667 5995 ukn 2875 
5646 ukn 2668 5996 ukn 2876 
5647 ukn 2669 5997 ukn 2877 
5648 ukn 2670 5998 ukn 2878 
5649 ukn 2671 5999 ukn 2879 
5650 ukn 2672 6000 ukn 2880 
5651 ukn 2673 6001 ukn 2881 
5652 ukn 2674 6002 ukn 2882 
5653 ukn 2675 6003 ukn 2883 
5654 ukn 2676 6004 ukn 2884 
5655 ukn 2677 6005 ukn 2885 
5656 ukn 2678 6006 ukn 2886 
5657 ukn 2679 6007 ukn 2887 
5658 ukn 2680 6008 ukn 2888 
5659 ukn 2681 6009 ukn 2889 
5660 ukn 2682 6010 ukn 2890 
5661 ukn 2683 6011 ukn 2891 
5662 ukn 2684 6012 ukn 2892 
5663 ukn 2685 6013 ukn 2893 
5664 ukn 2686 6014 ukn 2894 
5665 ukn 2687 6015 ukn 2895 
5666 ukn 2688 6016 ukn 2896 
5667 ukn 2689 6017 ukn 2897 
5668 ukn 2690 6018 ukn 2898 
5669 ukn 2691 6019 ukn 2899 
5670 ukn 2692 6020 ukn 2900 
5671 ukn 2693 6021 ukn 2901 
5672 ukn 2694 6022 ukn 2902 
5673 ukn 2695 6023 ukn 2903 
5674 ukn 2696 6024 ukn 2904 
5675 ukn 2697 6025 ukn 2905 
5676 ukn 2698 6026 ukn 2906 
5677 ukn 2699 6027 ukn 2907 
5678 ukn 2700 6028 ukn 2908 
5679 ukn 2701 6029 ukn 2909 
5680 ukn 2702 6030 ukn 2910 
5681 ukn 2703 6031 ukn 2911 
5682 ukn 2704 6032 ukn 2912 
5683 ukn 2705 6033 ukn 2913 



223 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

5684 ukn 2706 6034 ukn 2914 
5685 ukn 2707 6035 ukn 2915 
5686 ukn 2708 6036 ukn 2916 
5687 ukn 2709 6037 ukn 2917 
5688 ukn 2710 6038 ukn 2918 
5689 ukn 2711 6039 ukn 2919 
5690 ukn 2712 6040 ukn 2920 
5691 ukn 2713 6041 ukn 2921 
5692 ukn 2714 6042 ukn 2922 
5693 ukn 2715 6043 ukn 2923 
5694 ukn 2716 6044 ukn 2924 
5695 ukn 2717 6045 ukn 2925 
5696 ukn 2718 6046 ukn 2926 
5697 ukn 2719 6047 ukn 2927 
5698 ukn 2720 6048 ukn 2928 
5699 ukn 2721 6049 ukn 2929 
5700 ukn 2722 6050 ukn 2930 
5701 ukn 2723 6051 ukn 2931 
5702 ukn 2724 6052 ukn 2932 
5703 ukn 2725 6053 ukn 2933 
5704 ukn 2726 6054 ukn 2934 
5705 ukn 2727 6055 ukn 2935 
5706 ukn 2728 6056 ukn 2936 
5707 ukn 2729 6057 ukn 2937 
5708 ukn 2730 6058 ukn 2938 
5709 ukn 2731 6059 ukn 2939 
5710 ukn 2732 6060 ukn 2940 
5711 ukn 2733 6061 ukn 2941 
5712 ukn 2734 6062 ukn 2942 
5713 ukn 2735 6063 ukn 2943 
5714 ukn 2736 6064 ukn 2944 
5715 ukn 2737 6065 ukn 2945 
5716 ukn 2738 6066 ukn 2946 
5717 ukn 2739 6067 ukn 2947 
5718 ukn 2740 6068 ukn 2948 
5719 ukn 2741 6069 ukn 2949 
5720 ukn 2742 6070 ukn 2950 
5721 ukn 2743 6071 ukn 2951 
5722 ukn 2744 6072 ukn 2952 
5723 ukn 2745 6073 ukn 2953 
5724 ukn 2746 6074 ukn 2954 
5725 ukn 2747 6075 ukn 2955 
5726 ukn 2748 6076 ukn 2956 



224 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

5727 ukn 2749 6077 ukn 2957 
5728 ukn 2750 6078 ukn 2958 
5729 ukn 2751 6079 ukn 2959 
5730 ukn 2752 6080 ukn 2960 
5731 ukn 2753 6081 ukn 2961 
5732 ukn 2754 6082 ukn 2962 
5733 ukn 2755 6083 ukn 2963 
5734 ukn 2756 6084 ukn 2964 
5735 ukn 2757 6085 ukn 2965 
5736 ukn 2758 6086 ukn 2966 
5737 ukn 2759 6087 ukn 2967 
5738 ukn 2760 6088 ukn 2968 
5739 ukn 2761 6089 ukn 2969 
5740 ukn 2762 6090 ukn 2970 
5741 ukn 2763 6091 ukn 2971 
5742 ukn 2764 6092 ukn 2972 
5743 ukn 2765 6093 ukn 2973 
5744 ukn 2766 6094 ukn 2974 
5745 ukn 2767 6095 ukn 2975 
5746 ukn 2768 6096 ukn 2976 
5747 ukn 2769 6097 ukn 2977 
5748 ukn 2770 6098 ukn 2978 
5749 ukn 2771 6099 ukn 2979 
5750 ukn 2772 6100 ukn 2980 
5751 ukn 2773 6101 ukn 2981 
5752 ukn 2774 6102 ukn 2982 
5753 ukn 2775 6103 ukn 2983 
5754 ukn 2776 6104 ukn 2984 
5755 ukn 2777 6105 ukn 2985 
5756 ukn 2778 6106 ukn 2986 
5757 ukn 2779 6107 ukn 2987 
5758 ukn 2780 6108 ukn 2988 
5759 ukn 2781 6109 ukn 2989 
5760 ukn 2782 6110 ukn 2990 
5761 ukn 2783 6111 ukn 2991 
5762 ukn 2784 6112 ukn 2992 
5763 ukn 2785 6113 ukn 2993 
5764 ukn 2786 6114 ukn 2994 
5765 ukn 2787 6115 ukn 2995 
5766 ukn 2788 6116 ukn 2996 
5767 ukn 2789 6117 ukn 2997 
5768 ukn 2790 6118 ukn 2998 
5769 ukn 2791 6119 ukn 2999 



225 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

5770 ukn 2792 6120 ukn 3000 
5771 ukn 2793 6121 ukn 3001 
5772 ukn 2794 6122 ukn 3002 
5773 ukn 2795 6123 ukn 3003 
5774 ukn 2796 6124 ukn 3004 
5775 ukn 2797 6125 ukn 3005 
5776 ukn 2798 6126 ukn 3006 
5777 ukn 2799 6127 ukn 3007 
5778 ukn 2800 6128 ukn 3008 
5779 ukn 2801 6129 ukn 3009 
5780 ukn 2802 6130 ukn 3010 
5781 ukn 2803 6131 ukn 3011 
5782 ukn 2804 6132 ukn 3012 
5783 ukn 2805 6133 ukn 3013 
5784 ukn 2806 6134 ukn 3014 
5785 ukn 2807 6135 ukn 3015 
5786 ukn 2808 6136 ukn 3016 
5787 ukn 2809 6137 ukn 3017 
5788 ukn 2810 6138 ukn 3018 
5789 ukn 2811 6139 ukn 3019 
5790 ukn 2812 6140 ukn 3020 
5791 ukn 2813 6141 ukn 3021 
5792 ukn 2814 6142 ukn 3022 
5793 ukn 2815 6143 ukn 3023 
5794 ukn 2816 6144 ukn 3024 
5795 ukn 2817 6145 ukn 3025 
5796 ukn 2818 6146 ukn 3026 
5797 ukn 2819 6147 ukn 3027 
5798 ukn 2820 6148 ukn 3028 
5799 ukn 2821 6149 ukn 3029 
5800 ukn 2822 6150 ukn 3030 
5801 ukn 2823 6151 ukn 3031 
5802 ukn 2824 6152 ukn 3032 
5803 ukn 2825 6153 ukn 3033 
5804 ukn 2826 6154 ukn 3034 
5805 ukn 2827 6155 ukn 3035 
5806 ukn 2828 6156 ukn 3036 
5807 ukn 2829 6157 ukn 3037 
5808 ukn 2830 6158 ukn 3038 
5809 ukn 2831 6159 ukn 3039 
5810 ukn 2832 6160 ukn 3040 
5811 ukn 2833 6161 ukn 3041 
5812 ukn 2834 6162 ukn 3042 



226 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

5813 ukn 2835 6163 ukn 3043 
5814 ukn 2836 6164 ukn 3044 
5815 ukn 2837 6165 ukn 3045 
5816 ukn 2838 6166 ukn 3046 
5817 ukn 2839 6167 ukn 3047 
5818 ukn 2840 6168 ukn 3048 
5819 ukn 2841 6169 ukn 3049 
5820 ukn 2842 6170 ukn 3050 
5821 ukn 2843 6171 ukn 3051 
5822 ukn 2844 6172 ukn 3052 
5823 ukn 2845 6173 ukn 3053 
5824 ukn 2846 6174 ukn 3054 
5825 ukn 2847 6175 ukn 3055 
5826 ukn 2848 6176 ukn 3056 
5827 ukn 2849 6177 ukn 3057 
5828 ukn 2850 6178 ukn 3058 
5829 ukn 2851 6179 ukn 3059 
5830 ukn 2852 6180 ukn 3060 
5831 ukn 2853 6181 ukn 3061 
5832 ukn 2854 6182 ukn 3062 
5833 ukn 2855 6183 ukn 3063 
5834 ukn 2856 6184 ukn 3064 
5835 ukn 2857 6185 ukn 3065 
5836 ukn 2858 6186 ukn 3066 
5837 ukn 2859 6187 ukn 3067 
5838 ukn 2860 6188 ukn 3068 
5839 ukn 2861 6189 ukn 3069 
5840 ukn 2862 6190 ukn 3070 
5841 ukn 2863 6191 ukn 3071 
5842 ukn 2864 6192 ukn 3072 
5843 ukn 2865 6193 ukn 3073 
5844 ukn 2866 6194 ukn 3074 
5845 ukn 2867 6195 ukn 3075 
5846 ukn 2868 6196 ukn 3076 
5847 ukn 2869 6197 ukn 3077 
5848 ukn 2870 6198 ukn 3078 
5849 ukn 2871 6199 ukn 3079 
5850 ukn 2872 6200 ukn 3080 
5851 ukn 2873 6201 ukn 3081 
5852 ukn 2874 6202 ukn 3082 
5853 ukn 2875 6203 ukn 3083 
5854 ukn 2876 6204 ukn 3084 
5855 ukn 2877 6205 ukn 3085 



227 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

5856 ukn 2878 6206 ukn 3086 
5857 ukn 2879 6207 ukn 3087 
5858 ukn 2880 6208 ukn 3088 
5859 ukn 2881 6209 ukn 3089 
5860 ukn 2882 6210 ukn 3090 
5861 ukn 2883 6211 ukn 3091 
5862 ukn 2884 6212 ukn 3092 
5863 ukn 2885 6213 ukn 3093 
5864 ukn 2886 6215 ukn 3095 
5865 ukn 2887 6216 ukn 3096 
5866 ukn 2888 6217 ukn 3097 
5867 ukn 2889 6218 ukn 3098 
5868 ukn 2890 6219 ukn 3099 
5869 ukn 2891 6220 ukn 3100 
5870 ukn 2892 6221 ukn 3101 
5871 ukn 2893 6222 ukn 3102 
5872 ukn 2894 6223 ukn 3103 
5873 ukn 2895 6224 ukn 3104 
5874 ukn 2896 6225 ukn 3105 
5875 ukn 2897 6226 ukn 3106 
5876 ukn 2898 6227 ukn 3107 
5877 ukn 2899 6228 ukn 3108 
5878 ukn 2900 6229 ukn 3109 
5879 ukn 2901 6230 ukn 3110 
5880 ukn 2902 6231 ukn 3111 
5881 ukn 2903 6232 ukn 3112 
5882 ukn 2904 6233 ukn 3113 
5883 ukn 2905 6234 ukn 3114 
5884 ukn 2906 6235 ukn 3115 
5885 ukn 2907 6236 ukn 3116 
5886 ukn 2908 6237 ukn 3117 
5887 ukn 2909 6238 ukn 3118 
5888 ukn 2910 6239 ukn 3119 
5889 ukn 2911 6240 ukn 3120 
5890 ukn 2912 6241 ukn 3121 
5891 ukn 2913 6242 ukn 3122 
5892 ukn 2914 6243 ukn 3123 
5893 ukn 2915 6244 ukn 3124 
5894 ukn 2916 6245 ukn 3125 
5895 ukn 2917 6246 ukn 3126 
5896 ukn 2918 6247 ukn 3127 
5897 ukn 2919 6248 ukn 3128 
5898 ukn 2920 6249 ukn 3129 



228 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

5899 ukn 2921 6250 ukn 3130 
5900 ukn 2922 6251 ukn 3131 
5901 ukn 2923 6252 ukn 3132 
5902 ukn 2924 6253 ukn 3133 
5903 ukn 2925 6254 ukn 3134 
5904 ukn 2926 6255 ukn 3135 
5905 ukn 2927 6256 ukn 3136 
5906 ukn 2928 6257 ukn 3137 
5907 ukn 2929 6258 ukn 3138 
5908 ukn 2930 6259 ukn 3139 
5909 ukn 2931 6260 ukn 3140 
5910 ukn 2932 6261 ukn 3141 
5911 ukn 2933 6262 ukn 3142 
5912 ukn 2934 6263 ukn 3143 
5913 ukn 2935 6264 ukn 3144 
5914 ukn 2936 6265 ukn 3145 
5915 ukn 2937 6266 ukn 3146 
5916 ukn 2938 6267 ukn 3147 
5917 ukn 2939 6268 ukn 3148 
5918 ukn 2940 6269 ukn 3149 
5919 ukn 2941 6270 ukn 3150 
5920 ukn 2942 6271 ukn 3151 
5921 ukn 2943 6272 ukn 3152 
5922 ukn 2944 6273 ukn 3153 
5923 ukn 2945 6274 ukn 3154 
5924 ukn 2946 6275 ukn 3155 
5925 ukn 2947 6276 ukn 3156 
5926 ukn 2948 6277 ukn 3157 
5927 ukn 2949 6278 ukn 3158 
5928 ukn 2950 6279 ukn 3159 
5929 ukn 2951 6280 ukn 3160 
5930 ukn 2952 6281 ukn 3161 
5931 ukn 2953 6282 ukn 3162 
5932 ukn 2954 6283 ukn 3163 
5933 ukn 2955 6284 ukn 3164 
5934 ukn 2956 6285 ukn 3165 
5935 ukn 2957 6286 ukn 3166 
5936 ukn 2958 6287 ukn 3167 
5937 ukn 2959 6288 ukn 3168 
5938 ukn 2960 6289 ukn 3169 
5939 ukn 2961 6290 ukn 3170 
5940 ukn 2962 6291 ukn 3171 
5941 ukn 2963 6292 ukn 3172 



229 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

5942 ukn 2964 6293 ukn 3173 
5943 ukn 2965 6294 ukn 3174 
5944 ukn 2966 6295 ukn 3175 
5945 ukn 2967 6296 ukn 3176 
5946 ukn 2968 6297 ukn 3177 
5947 ukn 2969 6298 ukn 3178 
5948 ukn 2970 6299 ukn 3179 
5949 ukn 2971 6300 ukn 3180 
5950 ukn 2972 6301 ukn 3181 
5951 ukn 2973 6302 ukn 3182 
5952 ukn 2974 6303 ukn 3183 
5953 ukn 2975 6304 ukn 3184 
5954 ukn 2976 6305 ukn 3185 
5955 ukn 2977 6306 ukn 3186 
5956 ukn 2978 6307 ukn 3187 
5957 ukn 2979 6308 ukn 3188 
5958 ukn 2980 6309 ukn 3189 
5959 ukn 2981 6310 ukn 3190 

5960 ukn 2982 
6311, 
6312 ukn 3191, 3192 

5961 ukn 2983 6313 ukn 3193 
5962 ukn 2984 6314 ukn 3194 
5963 ukn 2985 6315 ukn 3195 
5964 ukn 2986 6316 ukn 3196 
5965 ukn 2987 6317 ukn 3197 
5966 ukn 2988 6318 ukn 3198 
5967 ukn 2989 6319 ukn 3199 
5968 ukn 2990 6320 ukn 3200 
5969 ukn 2991 6321 ukn 3201 
5970 ukn 2992 6322 ukn 3202 
5971 ukn 2993 6323 ukn 3203 
5972 ukn 2994 6324 ukn 3204 
5973 ukn 2995 6325 ukn 3205 
5974 ukn 2996 6326 ukn 3206 
5975 ukn 2997 6327 ukn 3207 
5976 ukn 2998 6328 ukn 3208 
5977 ukn 2999 6329 ukn 3209 
5978 ukn 3000 6330 ukn 3210 
5979 ukn 3001 6331 ukn 3211 
5980 ukn 3002 6332 ukn 3212 
5981 ukn 3003 6333 ukn 3213 
5982 ukn 3004 6334 ukn 3214 
5983 ukn 3005 6335 ukn 3215 



230 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

5984 ukn 3006 6336 ukn 3216 
5985 ukn 3007 6337 ukn 3217 
5986 ukn 3008 6338 ukn 3218 
5987 ukn 3009 6339 ukn 3219 
5988 ukn 3010 6340 ukn 3220 
5989 ukn 3011 6341 ukn 3221 
5990 ukn 3012 6342 ukn 3222 
5991 ukn 3013 6343 ukn 3223 
5992 ukn 3014 6344 ukn 3224 
5993 ukn 3015 6345 ukn 3225 
5994 ukn 3016 6346 ukn 3226 
5995 ukn 3017 6347 ukn 3227 
5996 ukn 3018 6348 ukn 3228 
5997 ukn 3019 6349 ukn 3229 
5998 ukn 3020 6350 ukn 3230 
5999 ukn 3021 6351 ukn 3231 
6000 ukn 3022 6352 ukn 3232 
6001 ukn 3023 6353 ukn 3233 
6002 ukn 3024 6354 ukn 3234 
6003 ukn 3025 6355 ukn 3235 
6004 ukn 3026 6356 ukn 3236 
6005 ukn 3027 6357 ukn 3237 
6006 ukn 3028 6358 ukn 3238 
6007 ukn 3029 6359 ukn 3239 
6008 ukn 3030 6360 ukn 3240 
6009 ukn 3031 6361 ukn 3241 
6010 ukn 3032 6362 ukn 3242 
6011 ukn 3033 6363 ukn 3243 
6012 ukn 3034 6364 ukn 3244 
6013 ukn 3035 6365 ukn 3245 
6014 ukn 3036 6366 ukn 3246 
6015 ukn 3037 6367 ukn 3247 
6016 ukn 3038 6368 ukn 3248 
6017 ukn 3039 6369 ukn 3249 
6018 ukn 3040 6370 ukn 3250 
6019 ukn 3041 6371 ukn 3251 
6020 ukn 3042 6372 ukn 3252 
6021 ukn 3043 6373 ukn 3253 
6022 ukn 3044 6374 ukn 3254 
6023 ukn 3045 6375 ukn 3255 
6024 ukn 3046 6376 ukn 3256 
6025 ukn 3047 6377 ukn 3257 
6026 ukn 3048 6378 ukn 3258 



231 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

6027 ukn 3049 6379 ukn 3259 
6028 ukn 3050 6380 ukn 3260 
6029 ukn 3051 6381 ukn 3261 
6030 ukn 3052 6382 ukn 3262 
6031 ukn 3053 6383 ukn 3263 
6032 ukn 3054 6384 ukn 3264 
6033 ukn 3055 6385 ukn 3265 
6034 ukn 3056 6386 ukn 3266 
6035 ukn 3057 6387 ukn 3267 
6036 ukn 3058 6388 ukn 3268 
6037 ukn 3059 6389 ukn 3269 
6038 ukn 3060 6390 ukn 3270 
6039 ukn 3061 6391 ukn 3271 
6040 ukn 3062 6392 ukn 3272 
6041 ukn 3063 6393 ukn 3273 
6042 ukn 3064 6394 ukn 3274 
6043 ukn 3065 6395 ukn 3275 
6044 ukn 3066 6396 ukn 3276 
6045 ukn 3067 6397 ukn 3277 
6046 ukn 3068 6398 ukn 3278 
6047 ukn 3069 6399 ukn 3279 
6048 ukn 3070 6400 ukn 3280 
6049 ukn 3071 6401 ukn 3281 
6050 ukn 3072 6402 ukn 3282 
6051 ukn 3073 6403 ukn 3283 
6052 ukn 3074 6404 ukn 3284 
6053 ukn 3075 6405 ukn 3285 
6054 ukn 3076 6406 ukn 3286 
6055 ukn 3077 6407 ukn 3287 
6056 ukn 3078 6408 ukn 3288 
6057 ukn 3079 6409 ukn 3289 
6058 ukn 3080 6410 ukn 3290 
6059 ukn 3081 6411 ukn 3291 
6060 ukn 3082 6412 ukn 3292 
6061 ukn 3083 6413 ukn 3293 
6062 ukn 3084 6414 ukn 3294 
6063 ukn 3085 6415 ukn 3295 
6064 ukn 3086 6416 ukn 3296 
6065 ukn 3087 6417 ukn 3297 
6066 ukn 3088 6418 ukn 3298 
6067 ukn 3089 6419 ukn 3299 
6068 ukn 3090 6420 ukn 3300 
6069 ukn 3091 6421 ukn 3301 



232 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

6070 ukn 3092 6422 ukn 3302 
6071 ukn 3093 6423 ukn 3303 
6072 ukn 3094 6424 ukn 3304 
6073 ukn 3095 6425 ukn 3305 
6074 ukn 3096 6426 ukn 3306 
6075 ukn 3097 6427 ukn 3307 
6076 ukn 3098 6428 ukn 3308 
6077 ukn 3099 6429 ukn 3309 
6078 ukn 3100 6430 ukn 3310 
6079 ukn 3101 6431 ukn 3311 
6080 ukn 3102 6432 ukn 3312 
6081 ukn 3103 6433 ukn 3313 
6082 ukn 3104 6434 ukn 3314 
6083 ukn 3105 6435 ukn 3315 
6084 ukn 3106 6436 ukn 3316 
6085 ukn 3107 6437 ukn 3317 
6086 ukn 3108 6438 ukn 3318 
6087 ukn 3109 6439 ukn 3319 
6088 ukn 3110 6440 ukn 3320 
6089 ukn 3111 6441 ukn 3321 
6090 ukn 3112 6442 ukn 3322 
6091 ukn 3113 6443 ukn 3323 
6092 ukn 3114 6444 ukn 3324 
6093 ukn 3115 6445 ukn 3325 
6094 ukn 3116 6446 ukn 3326 
6095 ukn 3117 6447 ukn 3327 
6096 ukn 3118 6448 ukn 3328 
6097 ukn 3119 6449 ukn 3329 
6098 ukn 3120 6450 ukn 3330 
6099 ukn 3121 6451 ukn 3331 
6100 ukn 3122 6452 ukn 3332 
6101 ukn 3123 6453 ukn 3333 
6102 ukn 3124 6454 ukn 3334 
6103 ukn 3125 6455 ukn 3335 
6104 ukn 3126 6456 ukn 3336 
6105 ukn 3127 6457 ukn 3337 
6106 ukn 3128 6458 ukn 3338 
6107 ukn 3129 6459 ukn 3339 
6108 ukn 3130 6460 ukn 3340 
6109 ukn 3131 6461 ukn 3341 
6110 ukn 3132 6462 ukn 3342 
6111 ukn 3133 6463 ukn 3343 
6112 ukn 3134 6464 ukn 3344 



233 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

6113 ukn 3135 6465 ukn 3345 
6114 ukn 3136 6466 ukn 3346 
6115 ukn 3137 6467 ukn 3347 
6116 ukn 3138 6468 ukn 3348 
6117 ukn 3139 6469 ukn 3349 
6118 ukn 3140 6470 ukn 3350 
6119 ukn 3141 6471 ukn 3351 
6120 ukn 3142 6472 ukn 3352 
6121 ukn 3143 6473 ukn 3353 
6122 ukn 3144 6474 ukn 3354 
6123 ukn 3145 6475 ukn 3355 
6124 ukn 3146 6476 ukn 3356 
6125 ukn 3147 6477 ukn 3357 
6126 ukn 3148 6478 ukn 3358 
6127 ukn 3149 6479 ukn 3359 
6128 ukn 3150 6480 ukn 3360 
6129 ukn 3151 6481 ukn 3361 
6130 ukn 3152 6482 ukn 3362 
6131 ukn 3153 6483 ukn 3363 
6132 ukn 3154 6484 ukn 3364 
6133 ukn 3155 6485 ukn 3365 
6134 ukn 3156 6486 ukn 3366 
6135 ukn 3157 6487 ukn 3367 
6136 ukn 3158 6488 ukn 3368 
6137 ukn 3159 6489 ukn 3369 
6138 ukn 3160 6490 ukn 3370 
6139 ukn 3161 6491 ukn 3371 
6140 ukn 3162 6492 ukn 3372 
6141 ukn 3163 6493 ukn 3373 
6142 ukn 3164 6494 ukn 3374 
6143 ukn 3165 6495 ukn 3375 
6144 ukn 3166 6496 ukn 3376 
6145 ukn 3167 6497 ukn 3377 
6146 ukn 3168 6498 ukn 3378 
6147 ukn 3169 6499 ukn 3379 
6148 ukn 3170 6500 ukn 3380 
6149 ukn 3171 6501 ukn 3381 
6150 ukn 3172 6502 ukn 3382 
6151 ukn 3173 6503 ukn 3383 
6152 ukn 3174 6504 ukn 3384 
6153 ukn 3175 6505 ukn 3385 
6154 ukn 3176 6506 ukn 3386 
6155 ukn 3177 6507 ukn 3387 



234 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

6156 ukn 3178 6508 ukn 3388 
6157 ukn 3179 6509 ukn 3389 
6158 ukn 3180 6510 ukn 3390 
6159 ukn 3181 6511 ukn 3391 
6160 ukn 3182 6512 ukn 3392 
6161 ukn 3183 6513 ukn 3393 
6162 ukn 3184 6514 ukn 3394 
6163 ukn 3185 6515 ukn 3395 
6164 ukn 3186 6516 ukn 3396 
6165 ukn 3187 6517 ukn 3397 
6166 ukn 3188 6518 ukn 3398 
6167 ukn 3189 6519 ukn 3399 
6168 ukn 3190 6520 ukn 3400 
6169 ukn 3191 6521 ukn 3401 
6170 ukn 3192 6522 ukn 3402 
6171 ukn 3193 6523 ukn 3403 
6172 ukn 3194 6524 ukn 3404 
6173 ukn 3195 6525 ukn 3405 
6174 ukn 3196 6526 ukn 3406 
6175 ukn 3197 6527 ukn 3407 
6176 ukn 3198 6528 ukn 3408 
6177 ukn 3199 6529 ukn 3409 
6178 ukn 3200 6530 ukn 3410 
6179 ukn 3201 6531 ukn 3411 
6180 ukn 3202 6532 ukn 3412 
6181 ukn 3203 6533 ukn 3413 
6182 ukn 3204 6534 ukn 3414 
6183 ukn 3205 6535 ukn 3415 
6184 ukn 3206 6536 ukn 3416 
6185 ukn 3207 6537 ukn 3417 
6186 ukn 3208 6538 ukn 3418 
6187 ukn 3209 6539 ukn 3419 
6188 ukn 3210 6540 ukn 3420 
6189 ukn 3211 6541 ukn 3421 
6190 ukn 3212 6542 ukn 3422 
6191 ukn 3213 6543 ukn 3423 
6192 ukn 3214 6544 ukn 3424 
6193 ukn 3215 6545 ukn 3425 
6194 ukn 3216 6546 ukn 3426 
6195 ukn 3217 6547 ukn 3427 
6196 ukn 3218 6548 ukn 3428 
6197 ukn 3219 6549 ukn 3429 
6198 ukn 3220 6550 ukn 3430 



235 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

6199 ukn 3221 6551 ukn 3431 
6200 ukn 3222 6552 ukn 3432 
6201 ukn 3223 6553 ukn 3433 
6202 ukn 3224 6554 ukn 3434 
6203 ukn 3225 6555 ukn 3435 
6204 ukn 3226 6556 ukn 3436 
6205 ukn 3227 6557 ukn 3437 
6206 ukn 3228 6558 ukn 3438 
6207 ukn 3229 6559 ukn 3439 
6208 ukn 3230 6560 ukn 3440 
6209 ukn 3231 6561 ukn 3441 
6210 ukn 3232 6562 ukn 3442 
6211 ukn 3233 6563 ukn 3443 
6212 ukn 3234 6564 ukn 3444 
6213 ukn 3235 6565 ukn 3445 
6214 ukn 3236 6566 ukn 3446 
6215 ukn 3237 6567 ukn 3447 
6216 ukn 3238 6568 ukn 3448 
6217 ukn 3239 6569 ukn 3449 
6218 ukn 3240 6570 ukn 3450 
6219 ukn 3241 6571 ukn 3451 
6220 ukn 3242 6572 ukn 3452 
6221 ukn 3243 6573 ukn 3453 
6222 ukn 3244 6574 ukn 3454 
6223 ukn 3245 6575 ukn 3455 
6224 ukn 3246 6576 ukn 3456 
6225 ukn 3247 6577 ukn 3457 
6226 ukn 3248 6578 ukn 3458 
6227 ukn 3249 6579 ukn 3459 
6228 ukn 3250 6580 ukn 3460 
6229 ukn 3251 6581 ukn 3461 
6230 ukn 3252 6582 ukn 3462 
6231 ukn 3253 6583 ukn 3463 
6232 ukn 3254 6584 ukn 3464 
6233 ukn 3255 6585 ukn 3465 
6234 ukn 3256 6586 ukn 3466 
6235 ukn 3257 6587 ukn 3467 
6236 ukn 3258 6588 ukn 3468 
6237 ukn 3259 6589 ukn 3469 
6238 ukn 3260 6590 ukn 3470 
6239 ukn 3261 6591 ukn 3471 
6240 ukn 3262 6592 ukn 3472 
6241 ukn 3263 6593 ukn 3473 



236 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

6242 ukn 3264 6594 ukn 3474 
6243 ukn 3265 6595 ukn 3475 
6244 ukn 3266 6596 ukn 3476 
6245 ukn 3267 6597 ukn 3477 
6246 ukn 3268 6598 ukn 3478 
6247 ukn 3269 6599 ukn 3479 
6248 ukn 3270 6600 ukn 3480 
6249 ukn 3271 6601 ukn 3481 
6250 ukn 3272 6602 ukn 3482 
6251 ukn 3273 6603 ukn 3483 
6252 ukn 3274 6604 ukn 3484 
6253 ukn 3275 6605 ukn 3485 
6254 ukn 3276 6606 ukn 3486 
6255 ukn 3277 6607 ukn 3487 
6256 ukn 3278 6608 ukn 3488 
6257 ukn 3279 6609 ukn 3489 
6258 ukn 3280 6610 ukn 3490 
6259 ukn 3281 6611 ukn 3491 
6260 ukn 3282 6612 ukn 3492 
6261 ukn 3283 6613 ukn 3493 
6262 ukn 3284 6614 ukn 3494 
6263 ukn 3285 6615 ukn 3495 
6264 ukn 3286 6616 ukn 3496 
6265 ukn 3287 6617 ukn 3497 
6266 ukn 3288 6618 ukn 3498 
6267 ukn 3289 6619 ukn 3499 
6268 ukn 3290 6620 ukn 3500 
6269 ukn 3291 6621 ukn 3501 
6270 ukn 3292 6622 ukn 3502 
6271 ukn 3293 6623 ukn 3503 
6272 ukn 3294 6624 ukn 3504 
6273 ukn 3295 6625 ukn 3505 
6274 ukn 3296 6626 ukn 3506 
6275 ukn 3297 6627 ukn 3507 
6276 ukn 3298 6628 ukn 3508 
6277 ukn 3299 6629 ukn 3509 
6278 ukn 3300 6630 ukn 3510 
6279 ukn 3301 6631 ukn 3511 
6280 ukn 3302 6632 ukn 3512 
6281 ukn 3303 6633 ukn 3513 
6282 ukn 3304 6634 ukn 3514 
6283 ukn 3305 6635 ukn 3515 
6284 ukn 3306 6636 ukn 3516 



237 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

6285 ukn 3307 6637 ukn 3517 
6286 ukn 3308 6638 ukn 3518 
6287 ukn 3309 6639 ukn 3519 
6288 ukn 3310 6640 ukn 3520 
6289 ukn 3311 6641 ukn 3521 
6290 ukn 3312 6642 ukn 3522 
6291 ukn 3313 6643 ukn 3523 
6292 ukn 3314 6644 ukn 3524 
6293 ukn 3315 6645 ukn 3525 
6294 ukn 3316 6646 ukn 3526 
6295 ukn 3317 6647 ukn 3527 
6296 ukn 3318 6648 ukn 3528 
6297 ukn 3319 6649 ukn 3529 
6298 ukn 3320 6650 ukn 3530 
6299 ukn 3321 6651 ukn 3531 
6300 ukn 3322 6652 ukn 3532 
6301 ukn 3323 6653 ukn 3533 
6302 ukn 3324 6654 ukn 3534 
6303 ukn 3325 6655 ukn 3535 
6304 ukn 3326 6656 ukn 3536 
6305 ukn 3327 6657 ukn 3537 
6306 ukn 3328 6658 ukn 3538 
6307 ukn 3329 6659 ukn 3539 
6308 ukn 3330 6660 ukn 3540 
6309 ukn 3331 6661 ukn 3541 
6310 ukn 3332 6662 ukn 3542 
6311 ukn 3333 6663 ukn 3543 
6312 ukn 3334 6664 ukn 3544 
6313 ukn 3335 6665 ukn 3545 
6314 ukn 3336 6666 ukn 3546 
6315 ukn 3337 6667 ukn 3547 
6316 ukn 3338 6668 ukn 3548 
6317 ukn 3339 6669 ukn 3549 
6318 ukn 3340 6670 ukn 3550 
6319 ukn 3341 6671 ukn 3551 
6320 ukn 3342 6672 ukn 3552 
6321 ukn 3343 6673 ukn 3553 
6322 ukn 3344 6674 ukn 3554 
6323 ukn 3345 6675 ukn 3555 
6324 ukn 3346 6676 ukn 3556 
6325 ukn 3347 6677 ukn 3557 
6326 ukn 3348 6678 ukn 3558 
6327 ukn 3349 6679 ukn 3559 



238 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

6328 ukn 3350 6680 ukn 3560 
6329 ukn 3351 6681 ukn 3561 
6330 ukn 3352 6682 ukn 3562 
6331 ukn 3353 6683 ukn 3563 
6332 ukn 3354 6684 ukn 3564 
6333 ukn 3355 6685 ukn 3565 
6334 ukn 3356 6686 ukn 3566 
6335 ukn 3357 6687 ukn 3567 
6336 ukn 3358 6688 ukn 3568 
6337 ukn 3359 6689 ukn 3569 
6338 ukn 3360 6690 ukn 3570 
6339 ukn 3361 6691 ukn 3571 
6340 ukn 3362 6692 ukn 3572 
6341 ukn 3363 6693 ukn 3573 
6342 ukn 3364 6694 ukn 3574 
6343 ukn 3365 6695 ukn 3575 
6344 ukn 3366 6696 ukn 3576 
6345 ukn 3367 6697 ukn 3577 
6346 ukn 3368 6698 ukn 3578 
6347 ukn 3369 6699 ukn 3579 
6348 ukn 3370 6700 ukn 3580 
6349 ukn 3371 6701 ukn 3581 
6350 ukn 3372 6702 ukn 3582 
6351 ukn 3373 6703 ukn 3583 
6352 ukn 3374 6704 ukn 3584 
6353 ukn 3375 6705 ukn 3585 
6354 ukn 3376 6706 ukn 3586 
6355 ukn 3377 6707 ukn 3587 
6356 ukn 3378 6708 ukn 3588 
6357 ukn 3379 6709 ukn 3589 
6358 ukn 3380 6710 ukn 3590 
6359 ukn 3381 6711 ukn 3591 
6360 ukn 3382 6712 ukn 3592 
6361 ukn 3383 6713 ukn 3593 
6362 ukn 3384 6714 ukn 3594 
6363 ukn 3385 6715 ukn 3595 
6364 ukn 3386 6716 ukn 3596 
6365 ukn 3387 6717 ukn 3597 
6366 ukn 3388 6718 ukn 3598 
6367 ukn 3389 6719 ukn 3599 
6368 ukn 3390 6720 ukn 3600 
6369 ukn 3391 6721 ukn 3601 
6370 ukn 3392 6722 ukn 3602 



239 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

6371 ukn 3393 6723 ukn 3603 
6372 ukn 3394 6724 ukn 3604 
6373 ukn 3395 6725 ukn 3605 
6374 ukn 3396 6726 ukn 3606 
6375 ukn 3397 6727 ukn 3607 
6376 ukn 3398 6728 ukn 3608 
6377 ukn 3399 6729 ukn 3609 
6378 ukn 3400 6730 ukn 3610 
6379 ukn 3401 6731 ukn 3611 
6380 ukn 3402 6732 ukn 3612 
6381 ukn 3403 6733 ukn 3613 
6382 ukn 3404 6734 ukn 3614 
6383 ukn 3405 6735 ukn 3615 
6384 ukn 3406 6736 ukn 3616 
6385 ukn 3407 6737 ukn 3617 
6386 ukn 3408 6738 ukn 3618 
6387 ukn 3409 6739 ukn 3619 
6388 ukn 3410 6740 ukn 3620 
6389 ukn 3411 6741 ukn 3621 
6390 ukn 3412 6742 ukn 3622 
6391 ukn 3413 6743 ukn 3623 
6392 ukn 3414 6744 ukn 3624 
6393 ukn 3415 6745 ukn 3625 
6394 ukn 3416 6746 ukn 3626 
6395 ukn 3417 6747 ukn 3627 
6396 ukn 3418 6748 ukn 3628 
6397 ukn 3419 6749 ukn 3629 
6398 ukn 3420 6750 ukn 3630 
6399 ukn 3421 6751 ukn 3631 
6400 ukn 3422 6752 ukn 3632 
6401 ukn 3423 6753 ukn 3633 
6402 ukn 3424 6754 ukn 3634 
6403 ukn 3425 6755 ukn 3635 
6404 ukn 3426 6756 ukn 3636 
6405 ukn 3427 6757 ukn 3637 
6406 ukn 3428 6758 ukn 3638 
6407 ukn 3429 6759 ukn 3639 
6408 ukn 3430 6760 ukn 3640 
6409 ukn 3431 6761 ukn 3641 
6410 ukn 3432 6762 ukn 3642 
6411 ukn 3433 6763 ukn 3643 
6412 ukn 3434 6764 ukn 3644 
6413 ukn 3435 6765 ukn 3645 



240 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

6414 ukn 3436 6766 ukn 3646 
6415 ukn 3437 6767 ukn 3647 
6416 ukn 3438 6768 ukn 3648 
6417 ukn 3439 6769 ukn 3649 
6418 ukn 3440 6770 ukn 3650 
6419 ukn 3441 6771 ukn 3651 
6420 ukn 3442 6772 ukn 3652 
6421 ukn 3443 6773 ukn 3653 
6422 ukn 3444 6774 ukn 3654 
6423 ukn 3445 6775 ukn 3655 
6424 ukn 3446 6776 ukn 3656 
6425 ukn 3447 6777 ukn 3657 
6426 ukn 3448 6778 ukn 3658 
6427 ukn 3449 6779 ukn 3659 
6428 ukn 3450 6780 ukn 3660 
6429 ukn 3451 6781 ukn 3661 
6430 ukn 3452 6782 ukn 3662 
6431 ukn 3453 6783 ukn 3663 
6432 ukn 3454 6784 ukn 3664 
6433 ukn 3455 6785 ukn 3665 
6434 ukn 3456 6786 ukn 3666 
6435 ukn 3457 6787 ukn 3667 
6436 ukn 3458 6788 ukn 3668 
6437 ukn 3459 6789 ukn 3669 
6438 ukn 3460 6790 ukn 3670 
6439 ukn 3461 6791 ukn 3671 
6440 ukn 3462 6792 ukn 3672 
6441 ukn 3463 6793 ukn 3673 
6442 ukn 3464 6794 ukn 3674 
6443 ukn 3465 6795 ukn 3675 
6444 ukn 3466 6796 ukn 3676 
6445 ukn 3467 6797 ukn 3677 
6446 ukn 3468 6798 ukn 3678 
6447 ukn 3469 6799 ukn 3679 
6448 ukn 3470 6800 ukn 3680 
6449 ukn 3471 6801 ukn 3681 
6450 ukn 3472 6802 ukn 3682 
6451 ukn 3473 6803 ukn 3683 
6452 ukn 3474 6804 ukn 3684 
6453 ukn 3475 6805 ukn 3685 
6454 ukn 3476 6806 ukn 3686 
6455 ukn 3477 6807 ukn 3687 
6456 ukn 3478 6808 ukn 3688 



241 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

6457 ukn 3479 6809 ukn 3689 
6458 ukn 3480 6810 ukn 3690 
6459 ukn 3481 6811 ukn 3691 
6460 ukn 3482 6812 ukn 3692 
6461 ukn 3483 6813 ukn 3693 
6462 ukn 3484 6814 ukn 3694 
6463 ukn 3485 6815 ukn 3695 
6464 ukn 3486 6816 ukn 3696 
6465 ukn 3487 6817 ukn 3697 
6466 ukn 3488 6818 ukn 3698 
6467 ukn 3489 6819 ukn 3699 
6468 ukn 3490 6820 ukn 3700 
6469 ukn 3491 6821 ukn 3701 
6470 ukn 3492 6822 ukn 3702 
6471 ukn 3493 6823 ukn 3703 
6472 ukn 3494 6824 ukn 3704 
6473 ukn 3495 6825 ukn 3705 
6474 ukn 3496 6826 ukn 3706 
6475 ukn 3497 6827 ukn 3707 
6476 ukn 3498 6828 ukn 3708 
6477 ukn 3499 6829 ukn 3709 
6478 ukn 3500 6830 ukn 3710 
6479 ukn 3501 6831 ukn 3711 
6480 ukn 3502 6832 ukn 3712 
6481 ukn 3503 6833 ukn 3713 
6482 ukn 3504 6834 ukn 3714 
6483 ukn 3505 6835 ukn 3715 
6484 ukn 3506 6836 ukn 3716 
6485 ukn 3507 6837 ukn 3717 
6486 ukn 3508 6838 ukn 3718 
6487 ukn 3509 6839 ukn 3719 
6488 ukn 3510 6840 ukn 3720 
6489 ukn 3511 6841 ukn 3721 
6490 ukn 3512 6842 ukn 3722 
6491 ukn 3513 6843 ukn 3723 
6492 ukn 3514 6844 ukn 3724 
6493 ukn 3515 6845 ukn 3725 
6494 ukn 3516 6846 ukn 3726 
6495 ukn 3517 6847 ukn 3727 
6496 ukn 3518 6848 ukn 3728 
6497 ukn 3519 6849 ukn 3729 
6498 ukn 3520 6850 ukn 3730 
6499 ukn 3521 6851 ukn 3731 



242 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

6500 ukn 3522 6852 ukn 3732 
6501 ukn 3523 6853 ukn 3733 
6502 ukn 3524 6854 ukn 3734 
6503 ukn 3525 6855 ukn 3735 
6504 ukn 3526 6856 ukn 3736 
6505 ukn 3527 6857 ukn 3737 
6506 ukn 3528 6858 ukn 3738 
6507 ukn 3529 6859 ukn 3739 
6508 ukn 3530 6860 ukn 3740 
6509 ukn 3531 6861 ukn 3741 
6510 ukn 3532 6862 ukn 3742 
6511 ukn 3533 6863 ukn 3743 
6512 ukn 3534 6864 ukn 3744 
6513 ukn 3535 6865 ukn 3745 
6514 ukn 3536 6866 ukn 3746 
6515 ukn 3537 6867 ukn 3747 
6516 ukn 3538 6868 ukn 3748 
6517 ukn 3539 6869 ukn 3749 
6518 ukn 3540 6870 ukn 3750 
6519 ukn 3541 6871 ukn 3751 
6520 ukn 3542 6872 ukn 3752 
6521 ukn 3543 6873 ukn 3753 
6522 ukn 3544 6874 ukn 3754 
6523 ukn 3545 6875 ukn 3755 
6524 ukn 3546 6876 ukn 3756 
6525 ukn 3547 6877 ukn 3757 
6526 ukn 3548 6878 ukn 3758 
6527 ukn 3549 6879 ukn 3759 
6528 ukn 3550 6880 ukn 3760 
6529 ukn 3551 6881 ukn 3761 
6530 ukn 3552 6882 ukn 3762 
6531 ukn 3553 6883 ukn 3763 
6532 ukn 3554 6884 ukn 3764 
6533 ukn 3555 6885 ukn 3765 
6534 ukn 3556 6886 ukn 3766 
6535 ukn 3557 6887 ukn 3767 
6536 ukn 3558 6888 ukn 3768 
6537 ukn 3559 6889 ukn 3769 
6538 ukn 3560 6890 ukn 3770 
6539 ukn 3561 6891 ukn 3771 
6540 ukn 3562 6892 ukn 3772 
6541 ukn 3563 6893 ukn 3773 
6542 ukn 3564 6894 ukn 3774 



243 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

6543 ukn 3565 6895 ukn 3775 
6544 ukn 3566 6896 ukn 3776 
6545 ukn 3567 6897 ukn 3777 
6546 ukn 3568 6898 ukn 3778 
6547 ukn 3569 6899 ukn 3779 
6548 ukn 3570 6900 ukn 3780 
6549 ukn 3571 6901 ukn 3781 
6550 ukn 3572 6902 ukn 3782 
6551 ukn 3573 6903 ukn 3783 
6552 ukn 3574 6904 ukn 3784 
6553 ukn 3575 6905 ukn 3785 
6554 ukn 3576 6906 ukn 3786 
6555 ukn 3577 6907 ukn 3787 
6556 ukn 3578 6908 ukn 3788 
6557 ukn 3579 6909 ukn 3789 
6558 ukn 3580 6910 ukn 3790 
6559 ukn 3581 6911 ukn 3791 
6560 ukn 3582 6912 ukn 3792 
6561 ukn 3583 6913 ukn 3793 
6562 ukn 3584 6914 ukn 3794 
6563 ukn 3585 6915 ukn 3795 
6564 ukn 3586 6916 ukn 3796 
6565 ukn 3587 6917 ukn 3797 
6566 ukn 3588 6918 ukn 3798 
6567 ukn 3589 6919 ukn 3799 
6568 ukn 3590 6920 ukn 3800 
6569 ukn 3591 6921 ukn 3801 
6570 ukn 3592 6922 ukn 3802 
6571 ukn 3593 6923 ukn 3803 
6572 ukn 3594 6924 ukn 3804 
6573 ukn 3595 6925 ukn 3805 
6574 ukn 3596 6926 ukn 3806 
6575 ukn 3597 6927 ukn 3807 
6576 ukn 3598 6928 ukn 3808 
6577 ukn 3599 6929 ukn 3809 
6578 ukn 3600 6930 ukn 3810 
6579 ukn 3601 6931 ukn 3811 
6580 ukn 3602 6932 ukn 3812 
6581 ukn 3603 6933 ukn 3813 
6582 ukn 3604 6934 ukn 3814 
6583 ukn 3605 6935 ukn 3815 
6584 ukn 3606 6936 ukn 3816 
6585 ukn 3607 6937 ukn 3817 



244 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

6586 ukn 3608 6938 ukn 3818 
6587 ukn 3609 6939 ukn 3819 
6588 ukn 3610 6940 ukn 3820 
6589 ukn 3611 6941 ukn 3821 
6590 ukn 3612 6942 ukn 3822 
6591 ukn 3613 6943 ukn 3823 
6592 ukn 3614 6944 ukn 3824 
6593 ukn 3615 6945 ukn 3825 
6594 ukn 3616 6946 ukn 3826 
6595 ukn 3617 6947 ukn 3827 
6596 ukn 3618 6948 ukn 3828 
6597 ukn 3619 6949 ukn 3829 
6598 ukn 3620 6950 ukn 3830 
6599 ukn 3621 6951 ukn 3831 
6600 ukn 3622 6952 ukn 3832 
6601 ukn 3623 6953 ukn 3833 
6602 ukn 3624 6954 ukn 3834 
6603 ukn 3625 6955 ukn 3835 
6604 ukn 3626 6956 ukn 3836 
6605 ukn 3627 6957 ukn 3837 
6606 ukn 3628 6958 ukn 3838 
6607 ukn 3629 6959 ukn 3839 
6608 ukn 3630 6960 ukn 3840 
6609 ukn 3631 6961 ukn 3841 
6610 ukn 3632 6962 ukn 3842 
6611 ukn 3633 6963 ukn 3843 
6612 ukn 3634 6964 ukn 3844 
6613 ukn 3635 6965 ukn 3845 
6614 ukn 3636 6966 ukn 3846 
6615 ukn 3637 6967 ukn 3847 
6616 ukn 3638 6968 ukn 3848 
6617 ukn 3639 6969 ukn 3849 
6618 ukn 3640 6970 ukn 3850 
6619 ukn 3641 6971 ukn 3851 
6620 ukn 3642 6972 ukn 3852 
6621 ukn 3643 6973 ukn 3853 
6622 ukn 3644 6974 ukn 3854 
6623 ukn 3645 6975 ukn 3855 
6624 ukn 3646 6976 ukn 3856 
6625 ukn 3647 6977 ukn 3857 
6626 ukn 3648 6978 ukn 3858 
6627 ukn 3649 6979 ukn 3859 
6628 ukn 3650 6980 ukn 3860 



245 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

6629 ukn 3651 6981 ukn 3861 
6630 ukn 3652 6982 ukn 3862 
6631 ukn 3653 6983 ukn 3863 
6632 ukn 3654 6984 ukn 3864 
6633 ukn 3655 6985 ukn 3865 
6634 ukn 3656 6986 ukn 3866 
6635 ukn 3657 6987 ukn 3867 
6636 ukn 3658 6988 ukn 3868 
6637 ukn 3659 6989 ukn 3869 
6638 ukn 3660 6990 ukn 3870 
6639 ukn 3661 6991 ukn 3871 
6640 ukn 3662 6992 ukn 3872 
6641 ukn 3663 6993 ukn 3873 
6642 ukn 3664 6994 ukn 3874 
6643 ukn 3665 6995 ukn 3875 
6644 ukn 3666 6996 ukn 3876 
6645 ukn 3667 6997 ukn 3877 
6646 ukn 3668 6998 ukn 3878 
6647 ukn 3669 6999 ukn 3879 
6648 ukn 3670 7000 ukn 3880 
6649 ukn 3671 7001 ukn 3881 
6650 ukn 3672 7002 ukn 3882 
6651 ukn 3673 7003 ukn 3883 
6652 ukn 3674 7004 ukn 3884 
6653 ukn 3675 7005 ukn 3885 
6654 ukn 3676 7006 ukn 3886 
6655 ukn 3677 7007 ukn 3887 
6656 ukn 3678 7008 ukn 3888 
6657 ukn 3679 7009 ukn 3889 
6658 ukn 3680 7010 ukn 3890 
6659 ukn 3681 7011 ukn 3891 
6660 ukn 3682 7012 ukn 3892 
6661 ukn 3683 7013 ukn 3893 
6662 ukn 3684 7014 ukn 3894 
6663 ukn 3685 7015 ukn 3895 
6664 ukn 3686 7016 ukn 3896 
6665 ukn 3687 7017 ukn 3897 
6666 ukn 3688 7018 ukn 3898 
6667 ukn 3689 7019 ukn 3899 
6668 ukn 3690 7020 ukn 3900 
6669 ukn 3691 7021 ukn 3901 
6670 ukn 3692 7022 ukn 3902 
6671 ukn 3693 7023 ukn 3903 



246 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

6672 ukn 3694 7024 ukn 3904 
6673 ukn 3695 7025 ukn 3905 
6674 ukn 3696 7026 ukn 3906 
6675 ukn 3697 7027 ukn 3907 
6676 ukn 3698 7028 ukn 3908 
6677 ukn 3699 7029 ukn 3909 
6678 ukn 3700 7030 ukn 3910 
6679 ukn 3701 7031 ukn 3911 
6680 ukn 3702 7032 ukn 3912 
6681 ukn 3703 7033 ukn 3913 
6682 ukn 3704 7034 ukn 3914 
6683 ukn 3705 7035 ukn 3915 
6684 ukn 3706 7036 ukn 3916 
6685 ukn 3707 7037 ukn 3917 
6686 ukn 3708 7038 ukn 3918 
6687 ukn 3709 7039 ukn 3919 
6688 ukn 3710 7040 ukn 3920 
6689 ukn 3711 7041 ukn 3921 
6690 ukn 3712 7042 ukn 3922 
6691 ukn 3713 7043 ukn 3923 
6692 ukn 3714 7044 ukn 3924 
6693 ukn 3715 7045 ukn 3925 
6694 ukn 3716 7046 ukn 3926 
6695 ukn 3717 7047 ukn 3927 
6696 ukn 3718 7048 ukn 3928 
6697 ukn 3719 7049 ukn 3929 
6698 ukn 3720 7050 ukn 3930 
6699 ukn 3721 7051 ukn 3931 
6700 ukn 3722 7052 ukn 3932 
6701 ukn 3723 7053 ukn 3933 
6702 ukn 3724 7054 ukn 3934 
6703 ukn 3725 7055 ukn 3935 
6704 ukn 3726 7056 ukn 3936 
6705 ukn 3727 7057 ukn 3937 
6706 ukn 3728 7058 ukn 3938 
6707 ukn 3729 7059 ukn 3939 
6708 ukn 3730 7060 ukn 3940 
6709 ukn 3731 7061 ukn 3941 
6710 ukn 3732 7062 ukn 3942 
6711 ukn 3733 7063 ukn 3943 
6712 ukn 3734 7064 ukn 3944 
6713 ukn 3735 7065 ukn 3945 
6714 ukn 3736 7066 ukn 3946 



247 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

6715 ukn 3737 7067 ukn 3947 
6716 ukn 3738 7068 ukn 3948 
6717 ukn 3739 7069 ukn 3949 
6718 ukn 3740 7070 ukn 3950 
6719 ukn 3741 7071 ukn 3951 
6720 ukn 3742 7072 ukn 3952 
6721 ukn 3743 7073 ukn 3953 
6722 ukn 3744 7074 ukn 3954 
6723 ukn 3745 7075 ukn 3955 
6724 ukn 3746 7076 ukn 3956 
6725 ukn 3747 7077 ukn 3957 
6726 ukn 3748 7078 ukn 3958 
6727 ukn 3749 7079 ukn 3959 
6728 ukn 3750 7080 ukn 3960 
6729 ukn 3751 7081 ukn 3961 
6730 ukn 3752 7082 ukn 3962 
6731 ukn 3753 7083 ukn 3963 
6732 ukn 3754 7084 ukn 3964 
6733 ukn 3755 7085 ukn 3965 
6734 ukn 3756 7086 ukn 3966 
6735 ukn 3757 7087 ukn 3967 
6736 ukn 3758 7088 ukn 3968 
6737 ukn 3759 7089 ukn 3969 
6738 ukn 3760 7090 ukn 3970 
6739 ukn 3761 7091 ukn 3971 
6740 ukn 3762 7092 ukn 3972 
6741 ukn 3763 7093 ukn 3973 
6742 ukn 3764 7094 ukn 3974 
6743 ukn 3765 7095 ukn 3975 
6744 ukn 3766 7096 ukn 3976 
6745 ukn 3767 7097 ukn 3977 
6746 ukn 3768 7098 ukn 3978 
6747 ukn 3769 7099 ukn 3979 
6748 ukn 3770 7100 ukn 3980 
6749 ukn 3771 7101 ukn 3981 
6750 ukn 3772 7102 ukn 3982 
6751 ukn 3773 7103 ukn 3983 
6752 ukn 3774 7104 ukn 3984 
6753 ukn 3775 7105 ukn 3985 
6754 ukn 3776 7106 ukn 3986 
6755 ukn 3777 7107 ukn 3987 
6756 ukn 3778 7108 ukn 3988 
6757 ukn 3779 7109 ukn 3989 



248 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

6758 ukn 3780 7110 ukn 3990 
6759 ukn 3781 7111 ukn 3991 
6760 ukn 3782 7112 ukn 3992 
6761 ukn 3783 7113 ukn 3993 
6762 ukn 3784 7114 ukn 3994 
6763 ukn 3785 7115 ukn 3995 
6764 ukn 3786 7116 ukn 3996 
6765 ukn 3787 7117 ukn 3997 
6766 ukn 3788 7118 ukn 3998 
6767 ukn 3789 7119 ukn 3999 
6768 ukn 3790 7120 ukn 4000 
6769 ukn 3791 7121 ukn 4001 
6770 ukn 3792 7122 ukn 4002 
6771 ukn 3793 7123 ukn 4003 
6772 ukn 3794 7124 ukn 4004 
6773 ukn 3795 7125 ukn 4005 
6774 ukn 3796 7126 ukn 4006 
6775 ukn 3797 7127 ukn 4007 
6776 ukn 3798 7128 ukn 4008 
6777 ukn 3799 7129 ukn 4009 
6778 ukn 3800 7130 ukn 4010 
6779 ukn 3801 7131 ukn 4011 
6780 ukn 3802 7132 ukn 4012 
6781 ukn 3803 7133 ukn 4013 
6782 ukn 3804 7134 ukn 4014 
6783 ukn 3805 7135 ukn 4015 
6784 ukn 3806 7136 ukn 4016 
6785 ukn 3807 7137 ukn 4017 
6786 ukn 3808 7138 ukn 4018 
6787 ukn 3809 7139 ukn 4019 
6788 ukn 3810 7140 ukn 4020 
6789 ukn 3811 7141 ukn 4021 
6790 ukn 3812 7142 ukn 4022 
6791 ukn 3813 7143 ukn 4023 
6792 ukn 3814 7144 ukn 4024 
6793 ukn 3815 7145 ukn 4025 
6794 ukn 3816 7146 ukn 4026 
6795 ukn 3817 7147 ukn 4027 
6796 ukn 3818 7148 ukn 4028 
6797 ukn 3819 7149 ukn 4029 
6798 ukn 3820 7150 ukn 4030 
6799 ukn 3821 7151 ukn 4031 
6800 ukn 3822 7152 ukn 4032 



249 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

6801 ukn 3823 7153 ukn 4033 
6802 ukn 3824 7154 ukn 4034 
6803 ukn 3825 7155 ukn 4035 
6804 ukn 3826 7156 ukn 4036 
6805 ukn 3827 7157 ukn 4037 
6806 ukn 3828 7158 ukn 4038 
6807 ukn 3829 7159 ukn 4039 
6808 ukn 3830 7160 ukn 4040 
6809 ukn 3831 7161 ukn 4041 
6810 ukn 3832 7162 ukn 4042 
6811 ukn 3833 7163 ukn 4043 
6812 ukn 3834 7164 ukn 4044 
6813 ukn 3835 7165 ukn 4045 
6814 ukn 3836 7166 ukn 4046 
6815 ukn 3837 7167 ukn 4047 
6816 ukn 3838 7168 ukn 4048 
6817 ukn 3839 7169 ukn 4049 
6818 ukn 3840 7170 ukn 4050 
6819 ukn 3841 7171 ukn 4051 
6820 ukn 3842 7172 ukn 4052 
6821 ukn 3843 7173 ukn 4053 
6822 ukn 3844 7174 ukn 4054 
6823 ukn 3845 7175 ukn 4055 
6824 ukn 3846 7176 ukn 4056 
6825 ukn 3847 7177 ukn 4057 
6826 ukn 3848 7178 ukn 4058 
6827 ukn 3849 7179 ukn 4059 
6828 ukn 3850 7180 ukn 4060 
6829 ukn 3851 7181 ukn 4061 
6830 ukn 3852 7182 ukn 4062 
6831 ukn 3853 7183 ukn 4063 
6832 ukn 3854 7184 ukn 4064 
6833 ukn 3855 7185 ukn 4065 
6834 ukn 3856 7186 ukn 4066 
6835 ukn 3857 7187 ukn 4067 
6836 ukn 3858 7188 ukn 4068 
6837 ukn 3859 7189 ukn 4069 
6838 ukn 3860 7190 ukn 4070 
6839 ukn 3861 7191 ukn 4071 
6840 ukn 3862 7192 ukn 4072 
6841 ukn 3863 7193 ukn 4073 
6842 ukn 3864 7194 ukn 4074 
6843 ukn 3865 7195 ukn 4075 



250 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

6844 ukn 3866 7196 ukn 4076 
6845 ukn 3867 7197 ukn 4077 
6846 ukn 3868 7198 ukn 4078 
6847 ukn 3869 7199 ukn 4079 
6848 ukn 3870 7200 ukn 4080 
6849 ukn 3871 7201 ukn 4081 
6850 ukn 3872 7202 ukn 4082 
6851 ukn 3873 7203 ukn 4083 
6852 ukn 3874 7204 ukn 4084 
6853 ukn 3875 7205 ukn 4085 
6854 ukn 3876 7206 ukn 4086 
6855 ukn 3877 7207 ukn 4087 
6856 ukn 3878 7208 ukn 4088 
6857 ukn 3879 7209 ukn 4089 
6858 ukn 3880 7210 ukn 4090 
6859 ukn 3881 7211 ukn 4091 
6860 ukn 3882 7212 ukn 4092 
6861 ukn 3883 7213 ukn 4093 
6862 ukn 3884 7214 ukn 4094 
6863 ukn 3885 7215 ukn 4095 
6864 ukn 3886 7216 ukn 4096 
6865 ukn 3887 7217 ukn 4097 
6866 ukn 3888 7218 ukn 4098 
6867 ukn 3889 7219 ukn 4099 
6868 ukn 3890 7220 ukn 4100 
6869 ukn 3891 7221 ukn 4101 
6870 ukn 3892 7222 ukn 4102 
6871 ukn 3893 7223 ukn 4103 
6872 ukn 3894 7224 ukn 4104 
6873 ukn 3895 7225 ukn 4105 
6874 ukn 3896 7226 ukn 4106 
6875 ukn 3897 7227 ukn 4107 
6876 ukn 3898 7228 ukn 4108 
6877 ukn 3899 7229 ukn 4109 
6878 ukn 3900 7230 ukn 4110 
6879 ukn 3901 7231 ukn 4111 
6880 ukn 3902 7232 ukn 4112 
6881 ukn 3903 7233 ukn 4113 
6882 ukn 3904 7234 ukn 4114 
6883 ukn 3905 7235 ukn 4115 
6884 ukn 3906 7236 ukn 4116 
6885 ukn 3907 7237 ukn 4117 
6886 ukn 3908 7238 ukn 4118 



251 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

6887 ukn 3909 7239 ukn 4119 
6888 ukn 3910 7240 ukn 4120 
6889 ukn 3911 7241 ukn 4121 
6890 ukn 3912 7242 ukn 4122 
6891 ukn 3913 7243 ukn 4123 
6892 ukn 3914 7244 ukn 4124 
6893 ukn 3915 7245 ukn 4125 
6894 ukn 3916 7246 ukn 4126 
6895 ukn 3917 7247 ukn 4127 
6896 ukn 3918 7248 ukn 4128 
6897 ukn 3919 7249 ukn 4129 
6898 ukn 3920 7250 ukn 4130 
6899 ukn 3921 7251 ukn 4131 
6900 ukn 3922 7252 ukn 4132 
6901 ukn 3923 7253 ukn 4133 
6902 ukn 3924 7254 ukn 4134 
6903 ukn 3925 7255 ukn 4135 
6904 ukn 3926 7256 ukn 4136 
6905 ukn 3927 7257 ukn 4137 
6906 ukn 3928 7258 ukn 4138 
6907 ukn 3929 7259 ukn 4139 
6908 ukn 3930 7260 ukn 4140 
6909 ukn 3931 7261 ukn 4141 
6910 ukn 3932 7262 ukn 4142 
6911 ukn 3933 7263 ukn 4143 
6912 ukn 3934 7264 ukn 4144 
6913 ukn 3935 7265 ukn 4145 
6914 ukn 3936 7266 ukn 4146 
6915 ukn 3937 7267 ukn 4147 
6916 ukn 3938 7268 ukn 4148 
6917 ukn 3939 7269 ukn 4149 
6918 ukn 3940 7270 ukn 4150 
6919 ukn 3941 7271 ukn 4151 
6920 ukn 3942 7272 ukn 4152 
6921 ukn 3943 7273 ukn 4153 
6922 ukn 3944 7274 ukn 4154 
6923 ukn 3945 7275 ukn 4155 
6924 ukn 3946 7276 ukn 4156 
6925 ukn 3947 7277 ukn 4157 
6926 ukn 3948 7278 ukn 4158 
6927 ukn 3949 7279 ukn 4159 
6928 ukn 3950 7280 ukn 4160 
6929 ukn 3951 7281 ukn 4161 



252 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

6930 ukn 3952 7282 ukn 4162 
6931 ukn 3953 7283 ukn 4163 
6932 ukn 3954 7284 ukn 4164 
6933 ukn 3955 7285 ukn 4165 
6934 ukn 3956 7286 ukn 4166 
6935 ukn 3957 7288 ukn 4168 
6936 ukn 3958 7289 ukn 4169 
6937 ukn 3959 7290 ukn 4170 
6938 ukn 3960 7291 ukn 4171 
6939 ukn 3961 7292 ukn 4172 
6940 ukn 3962 7293 ukn 4173 
6941 ukn 3963 7294 ukn 4174 
6942 ukn 3964 7295 ukn 4175 
6943 ukn 3965 7296 ukn 4176 
6944 ukn 3966 7297 ukn 4177 
6945 ukn 3967 7298 ukn 4178 
6946 ukn 3968 7299 ukn 4179 
6947 ukn 3969 7300 ukn 4180 
6948 ukn 3970 7301 ukn 4181 
6949 ukn 3971 7302 ukn 4182 
6950 ukn 3972 7303 ukn 4183 
6951 ukn 3973 7304 ukn 4184 
6952 ukn 3974 7305 ukn 4185 
6953 ukn 3975 7306 ukn 4186 
6954 ukn 3976 7307 ukn 4187 
6955 ukn 3977 7308 ukn 4188 
6956 ukn 3978 7309 ukn 4189 
6957 ukn 3979 7310 ukn 4190 
6958 ukn 3980 7311 ukn 4191 
6959 ukn 3981 7312 ukn 4192 
6960 ukn 3982 7313 ukn 4193 
6961 ukn 3983 7314 ukn 4194 
6962 ukn 3984 7315 ukn 4195 
6963 ukn 3985 7316 ukn 4196 
6964 ukn 3986 7317 ukn 4197 
6965 ukn 3987 7318 ukn 4198 
6966 ukn 3988 7319 ukn 4199 
6967 ukn 3989 7320 ukn 4200 
6968 ukn 3990 7321 ukn 4201 
6969 ukn 3991 7322 ukn 4202 
6970 ukn 3992 7323 ukn 4203 
6971 ukn 3993 7324 ukn 4204 
6972 ukn 3994 7325 ukn 4205 



253 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

6973 ukn 3995 7326 ukn 4206 
6974 ukn 3996 7327 ukn 4207 
6975 ukn 3997 7328 ukn 4208 
6976 ukn 3998 7329 ukn 4209 
6977 ukn 3999 7330 ukn 4210 
6978 ukn 4000 7331 ukn 4211 
6979 ukn 4001 7332 ukn 4212 
6980 ukn 4002 7333 ukn 4213 
6981 ukn 4003 7334 ukn 4214 
6982 ukn 4004 7335 ukn 4215 
6983 ukn 4005 7336 ukn 4216 
6984 ukn 4006 7337 ukn 4217 
6985 ukn 4007 7338 ukn 4218 
6986 ukn 4008 7339 ukn 4219 
6987 ukn 4009 7340 ukn 4220 
6988 ukn 4010 7341 ukn 4221 
6989 ukn 4011 7342 ukn 4222 
6990 ukn 4012 7343 ukn 4223 
6991 ukn 4013 7344 ukn 4224 
6992 ukn 4014 7345 ukn 4225 
6993 ukn 4015 7346 ukn 4226 
6994 ukn 4016 7347 ukn 4227 
6995 ukn 4017 7348 ukn 4228 
6996 ukn 4018 7349 ukn 4229 
6997 ukn 4019 7350 ukn 4230 
6998 ukn 4020 7351 ukn 4231 
6999 ukn 4021 7352 ukn 4232 
7000 ukn 4022 7353 ukn 4233 
7001 ukn 4023 7354 ukn 4234 
7002 ukn 4024 7355 ukn 4235 
7003 ukn 4025 7356 ukn 4236 
7004 ukn 4026 7357 ukn 4237 
7005 ukn 4027 7358 ukn 4238 
7006 ukn 4028 7359 ukn 4239 
7007 ukn 4029 7360 ukn 4240 
7008 ukn 4030 7361 ukn 4241 
7009 ukn 4031 7362 ukn 4242 
7010 ukn 4032 7363 ukn 4243 
7011 ukn 4033 7364 ukn 4244 
7012 ukn 4034 7365 ukn 4245 
7013 ukn 4035 7366 ukn 4246 
7014 ukn 4036 7367 ukn 4247 
7015 ukn 4037 7368 ukn 4248 



254 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

7016 ukn 4038 7369 ukn 4249 
7017 ukn 4039 7370 ukn 4250 
7018 ukn 4040 7371 ukn 4251 
7019 ukn 4041 7372 ukn 4252 
7020 ukn 4042 7373 ukn 4253 
7021 ukn 4043 7374 ukn 4254 
7022 ukn 4044 7375 ukn 4255 
7023 ukn 4045 7376 ukn 4256 
7024 ukn 4046 7377 ukn 4257 
7025 ukn 4047 7378 ukn 4258 
7026 ukn 4048 7379 ukn 4259 
7027 ukn 4049 7380 ukn 4260 
7028 ukn 4050 7381 ukn 4261 
7029 ukn 4051 7382 ukn 4262 
7030 ukn 4052 7383 ukn 4263 
7031 ukn 4053 7384 ukn 4264 
7032 ukn 4054 7385 ukn 4265 
7033 ukn 4055 7386 ukn 4266 
7034 ukn 4056 7387 ukn 4267 
7035 ukn 4057 7388 ukn 4268 
7036 ukn 4058 7389 ukn 4269 
7037 ukn 4059 7390 ukn 4270 
7038 ukn 4060 7391 ukn 4271 
7039 ukn 4061 7392 ukn 4272 
7040 ukn 4062 7393 ukn 4273 
7041 ukn 4063 7394 ukn 4274 
7042 ukn 4064 7395 ukn 4275 
7043 ukn 4065 7396 ukn 4276 
7044 ukn 4066 7397 ukn 4277 
7045 ukn 4067 7398 ukn 4278 
7046 ukn 4068 7399 ukn 4279 
7047 ukn 4069 7400 ukn 4280 
7048 ukn 4070 7401 ukn 4281 
7049 ukn 4071 7402 ukn 4282 
7050 ukn 4072 7403 ukn 4283 
7051 ukn 4073 7404 ukn 4284 
7052 ukn 4074 7405 ukn 4285 
7053 ukn 4075 7406 ukn 4286 
7054 ukn 4076 7407 ukn 4287 
7055 ukn 4077 7408 ukn 4288 
7056 ukn 4078 7409 ukn 4289 
7057 ukn 4079 7410 ukn 4290 
7058 ukn 4080 7411 ukn 4291 



255 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

7059 ukn 4081 7412 ukn 4292 
7060 ukn 4082 7413 ukn 4293 
7061 ukn 4083 7414 ukn 4294 
7062 ukn 4084 7415 ukn 4295 
7063 ukn 4085 7416 ukn 4296 
7064 ukn 4086 7417 ukn 4297 
7065 ukn 4087 7418 ukn 4298 
7066 ukn 4088 7419 ukn 4299 
7067 ukn 4089 7420 ukn 4300 
7068 ukn 4090 7421 ukn 4301 
7069 ukn 4091 7422 ukn 4302 
7070 ukn 4092 7423 ukn 4303 
7071 ukn 4093 7424 ukn 4304 
7072 ukn 4094 7425 ukn 4305 
7073 ukn 4095 7426 ukn 4306 
7074 ukn 4096 7427 ukn 4307 
7075 ukn 4097 7428 ukn 4308 
7076 ukn 4098 7429 ukn 4309 
7077 ukn 4099 7430 ukn 4310 
7078 ukn 4100 7431 ukn 4311 
7079 ukn 4101 7432 ukn 4312 
7080 ukn 4102 7433 ukn 4313 
7081 ukn 4103 7434 ukn 4314 
7082 ukn 4104 7435 ukn 4315 
7083 ukn 4105 7436 ukn 4316 
7084 ukn 4106 7437 ukn 4317 
7085 ukn 4107 7438 ukn 4318 
7086 ukn 4108 7439 ukn 4319 
7087 ukn 4109 7440 ukn 4320 
7088 ukn 4110 7441 ukn 4321 
7089 ukn 4111 7442 ukn 4322 
7090 ukn 4112 7443 ukn 4323 
7091 ukn 4113 7444 ukn 4324 
7092 ukn 4114 7445 ukn 4325 
7093 ukn 4115 7446 ukn 4326 
7094 ukn 4116 7447 ukn 4327 
7095 ukn 4117 7448 ukn 4328 
7096 ukn 4118 7449 ukn 4329 
7097 ukn 4119 7450 ukn 4330 
7098 ukn 4120 7451 ukn 4331 
7099 ukn 4121 7452 ukn 4332 
7100 ukn 4122 7453 ukn 4333 
7101 ukn 4123 7454 ukn 4334 



256 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

7102 ukn 4124 7455 ukn 4335 
7103 ukn 4125 7456 ukn 4336 
7104 ukn 4126 7457 ukn 4337 
7105 ukn 4127 7458 ukn 4338 
7106 ukn 4128 7459 ukn 4339 
7107 ukn 4129 7460 ukn 4340 
7108 ukn 4130 7461 ukn 4341 
7109 ukn 4131 7462 ukn 4342 
7110 ukn 4132 7463 ukn 4343 
7111 ukn 4133 7464 ukn 4344 
7112 ukn 4134 7465 ukn 4345 
7113 ukn 4135 7466 ukn 4346 
7114 ukn 4136 7467 ukn 4347 
7115 ukn 4137 7468 ukn 4348 
7116 ukn 4138 7469 ukn 4349 
7117 ukn 4139 7470 ukn 4350 
7118 ukn 4140 7471 ukn 4351 
7119 ukn 4141 7472 ukn 4352 
7120 ukn 4142 7473 ukn 4353 
7121 ukn 4143 7474 ukn 4354 
7122 ukn 4144 7475 ukn 4355 
7123 ukn 4145 7476 ukn 4356 
7124 ukn 4146 7477 ukn 4357 
7125 ukn 4147 7478 ukn 4358 
7126 ukn 4148 7479 ukn 4359 
7127 ukn 4149 7480 ukn 4360 
7128 ukn 4150 7481 ukn 4361 
7129 ukn 4151 7482 ukn 4362 
7130 ukn 4152 7483 ukn 4363 
7131 ukn 4153 7484 ukn 4364 
7132 ukn 4154 7485 ukn 4365 
7133 ukn 4155 7486 ukn 4366 
7134 ukn 4156 7487 ukn 4367 
7135 ukn 4157 7488 ukn 4368 
7136 ukn 4158 7489 ukn 4369 
7137 ukn 4159 7490 ukn 4370 
7138 ukn 4160 7491 ukn 4371 
7139 ukn 4161 7492 ukn 4372 
7140 ukn 4162 7493 ukn 4373 
7141 ukn 4163 7494 ukn 4374 
7142 ukn 4164 7495 ukn 4375 
7143 ukn 4165 7496 ukn 4376 
7144 ukn 4166 7497 ukn 4377 



257 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

7145 ukn 4167 7498 ukn 4378 
7146 ukn 4168 7499 ukn 4379 
7147 ukn 4169 7500 ukn 4380 
7148 ukn 4170 7501 ukn 4381 
7149 ukn 4171 7502 ukn 4382 
7150 ukn 4172 7503 ukn 4383 
7151 ukn 4173 7504 ukn 4384 
7152 ukn 4174 7505 ukn 4385 
7153 ukn 4175 7506 ukn 4386 
7154 ukn 4176 7507 ukn 4387 
7155 ukn 4177 7508 ukn 4388 
7156 ukn 4178 7509 ukn 4389 
7157 ukn 4179 7510 ukn 4390 
7158 ukn 4180 7511 ukn 4391 
7159 ukn 4181 7512 ukn 4392 
7160 ukn 4182 7513 ukn 4393 
7161 ukn 4183 7514 ukn 4394 
7162 ukn 4184 7515 ukn 4395 
7163 ukn 4185 7516 ukn 4396 
7164 ukn 4186 7517 ukn 4397 
7165 ukn 4187 7518 ukn 4398 
7166 ukn 4188 7519 ukn 4399 
7167 ukn 4189 7520 ukn 4400 
7168 ukn 4190 7521 ukn 4401 
7169 ukn 4191 7522 ukn 4402 
7170 ukn 4192 7523 ukn 4403 
7171 ukn 4193 7524 ukn 4404 
7172 ukn 4194 7525 ukn 4405 
7173 ukn 4195 7526 ukn 4406 
7174 ukn 4196 7527 ukn 4407 
7175 ukn 4197 7528 ukn 4408 
7176 ukn 4198 7529 ukn 4409 
7177 ukn 4199 7530 ukn 4410 
7178 ukn 4200 7531 ukn 4411 
7179 ukn 4201 7532 ukn 4412 
7180 ukn 4202 7533 ukn 4413 
7181 ukn 4203 7534 ukn 4414 
7182 ukn 4204 7535 ukn 4415 
7183 ukn 4205 7536 ukn 4416 
7184 ukn 4206 7537 ukn 4417 
7185 ukn 4207 7538 ukn 4418 
7186 ukn 4208 7539 ukn 4419 
7187 ukn 4209 7540 ukn 4420 



258 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

7188 ukn 4210 7541 ukn 4421 
7189 ukn 4211 7542 ukn 4422 
7190 ukn 4212 7543 ukn 4423 
7191 ukn 4213 7544 ukn 4424 
7192 ukn 4214 7545 ukn 4425 
7193 ukn 4215 7546 ukn 4426 
7194 ukn 4216 7547 ukn 4427 
7195 ukn 4217 7548 ukn 4428 
7196 ukn 4218 7549 ukn 4429 
7197 ukn 4219 7550 ukn 4430 
7198 ukn 4220 7551 ukn 4431 
7199 ukn 4221 7552 ukn 4432 
7200 ukn 4222 7553 ukn 4433 
7201 ukn 4223 7554 ukn 4434 
7202 ukn 4224 7555 ukn 4435 
7203 ukn 4225 7556 ukn 4436 
7204 ukn 4226 7557 ukn 4437 
7205 ukn 4227 7558 ukn 4438 
7206 ukn 4228 7559 ukn 4439 
7207 ukn 4229 7560 ukn 4440 
7208 ukn 4230 7561 ukn 4441 
7209 ukn 4231 7562 ukn 4442 
7210 ukn 4232 7563 ukn 4443 
7211 ukn 4233 7564 ukn 4444 
7212 ukn 4234 7565 ukn 4445 
7213 ukn 4235 7566 ukn 4446 
7214 ukn 4236 7567 ukn 4447 
7215 ukn 4237 7568 ukn 4448 
7216 ukn 4238 7569 ukn 4449 
7217 ukn 4239 7570 ukn 4450 
7218 ukn 4240 7571 ukn 4451 
7219 ukn 4241 7572 ukn 4452 
7220 ukn 4242 7573 ukn 4453 
7221 ukn 4243 7574 ukn 4454 
7222 ukn 4244 7575 ukn 4455 
7223 ukn 4245 7576 ukn 4456 
7224 ukn 4246 7577 ukn 4457 
7225 ukn 4247 7578 ukn 4458 
7226 ukn 4248 7579 ukn 4459 
7227 ukn 4249 7580 ukn 4460 
7228 ukn 4250 7581 ukn 4461 
7229 ukn 4251 7582 ukn 4462 
7230 ukn 4252 7583 ukn 4463 



259 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

7231 ukn 4253 7584 ukn 4464 
7232 ukn 4254 7585 ukn 4465 
7233 ukn 4255 7586 ukn 4466 
7234 ukn 4256 7587 ukn 4467 
7235 ukn 4257 7588 ukn 4468 
7236 ukn 4258 7589 ukn 4469 
7237 ukn 4259 7590 ukn 4470 
7238 ukn 4260 7591 ukn 4471 
7239 ukn 4261 7592 ukn 4472 
7240 ukn 4262 7593 ukn 4473 
7241 ukn 4263 7594 ukn 4474 
7242 ukn 4264 7595 ukn 4475 
7243 ukn 4265 7596 ukn 4476 
7244 ukn 4266 7597 ukn 4477 
7245 ukn 4267 7598 ukn 4478 
7246 ukn 4268 7599 ukn 4479 
7247 ukn 4269 7600 ukn 4480 
7248 ukn 4270 7601 ukn 4481 
7249 ukn 4271 7602 ukn 4482 
7250 ukn 4272 7603 ukn 4483 
7251 ukn 4273 7604 ukn 4484 
7252 ukn 4274 7605 ukn 4485 
7253 ukn 4275 7606 ukn 4486 
7254 ukn 4276 7607 ukn 4487 
7255 ukn 4277 7608 ukn 4488 
7256 ukn 4278 7609 ukn 4489 
7257 ukn 4279 7610 ukn 4490 
7258 ukn 4280 7611 ukn 4491 
7259 ukn 4281 7612 ukn 4492 
7260 ukn 4282 7613 ukn 4493 
7261 ukn 4283 7614 ukn 4494 
7262 ukn 4284 7615 ukn 4495 
7263 ukn 4285 7616 ukn 4496 
7264 ukn 4286 7617 ukn 4497 
7265 ukn 4287 7618 ukn 4498 
7266 ukn 4288 7619 ukn 4499 
7267 ukn 4289 7620 ukn 4500 
7268 ukn 4290 7621 ukn 4501 
7269 ukn 4291 7622 ukn 4502 
7270 ukn 4292 7623 ukn 4503 
7271 ukn 4293 7624 ukn 4504 
7272 ukn 4294 7625 ukn 4505 
7273 ukn 4295 7626 ukn 4506 



260 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

7274 ukn 4296 7627 ukn 4507 
7275 ukn 4297 7628 ukn 4508 
7276 ukn 4298 7629 ukn 4509 
7277 ukn 4299 7630 ukn 4510 
7278 ukn 4300 7631 ukn 4511 
7279 ukn 4301 7632 ukn 4512 
7280 ukn 4302 7633 ukn 4513 
7281 ukn 4303 7634 ukn 4514 
7282 ukn 4304 7635 ukn 4515 
7283 ukn 4305 7636 ukn 4516 
7284 ukn 4306 7637 ukn 4517 
7285 ukn 4307 7638 ukn 4518 
7286 ukn 4308 7639 ukn 4519 
7287 ukn 4309 7640 ukn 4520 
7288 ukn 4310 7641 ukn 4521 
7289 ukn 4311 7642 ukn 4522 
7290 ukn 4312 7643 ukn 4523 
7291 ukn 4313 7644 ukn 4524 
7292 ukn 4314 7645 ukn 4525 
7293 ukn 4315 7646 ukn 4526 
7294 ukn 4316 7647 ukn 4527 
7295 ukn 4317 7648 ukn 4528 
7296 ukn 4318 7649 ukn 4529 
7297 ukn 4319 7650 ukn 4530 
7298 ukn 4320 7651 ukn 4531 
7299 ukn 4321 7652 ukn 4532 
7300 ukn 4322 7653 ukn 4533 
7301 ukn 4323 7654 ukn 4534 
7302 ukn 4324 7655 ukn 4535 
7303 ukn 4325 7656 ukn 4536 
7304 ukn 4326 7657 ukn 4537 
7305 ukn 4327 7658 ukn 4538 
7306 ukn 4328 7659 ukn 4539 
7307 ukn 4329 7660 ukn 4540 
7308 ukn 4330 7661 ukn 4541 
7309 ukn 4331 7662 ukn 4542 
7310 ukn 4332 7663 ukn 4543 
7311 ukn 4333 7664 ukn 4544 
7312 ukn 4334 7665 ukn 4545 
7313 ukn 4335 7666 ukn 4546 
7314 ukn 4336 7667 ukn 4547 
7315 ukn 4337 7668 ukn 4548 
7316 ukn 4338 7669 ukn 4549 



261 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

7317 ukn 4339 7670 ukn 4550 
7318 ukn 4340 7671 ukn 4551 
7319 ukn 4341 7672 ukn 4552 
7320 ukn 4342 7673 ukn 4553 
7321 ukn 4343 7674 ukn 4554 
7322 ukn 4344 7675 ukn 4555 
7323 ukn 4345 7676 ukn 4556 
7324 ukn 4346 7677 ukn 4557 
7325 ukn 4347 7678 ukn 4558 
7326 ukn 4348 7679 ukn 4559 
7327 ukn 4349 7680 ukn 4560 
7328 ukn 4350 7681 ukn 4561 
7329 ukn 4351 7682 ukn 4562 
7330 ukn 4352 7683 ukn 4563 
7331 ukn 4353 7684 ukn 4564 
7332 ukn 4354 7685 ukn 4565 
7333 ukn 4355 7686 ukn 4566 
7334 ukn 4356 7687 ukn 4567 
7335 ukn 4357 7688 ukn 4568 
7336 ukn 4358 7689 ukn 4569 
7337 ukn 4359 7690 ukn 4570 
7338 ukn 4360 7691 ukn 4571 
7339 ukn 4361 7692 ukn 4572 
7340 ukn 4362 7693 ukn 4573 
7341 ukn 4363 7694 ukn 4574 
7342 ukn 4364 7695 ukn 4575 
7343 ukn 4365 7696 ukn 4576 
7344 ukn 4366 7697 ukn 4577 
2. Ostatní 
7345 kar 1041 7698 kar 1042 
7346 kar 1041 7699 kar 1042 
7347 kar 1041 7700 kar 1042 
7348 kar 1041 7701 kar 1042 
7349 kar 1042 7702 kar 1043 
7350 kar 1043 7703 kar 1044 
7351 kar 1044, 1045 7704 kar 1045, 1046 
7352 kar 1045 7705 kar 1046 

7353 kar 1046, 1047, 1048 7706 kar 1047, 1048, 1049 
7354 kar 1049, 1050 7707 kar 1050, 1051 
7355 kar 1051 7708 kar 1052 
7356 kar 1052, 1053 7709 kar 1053, 1054 
7357 kar 1054, 1055 7710 kar 1055, 1056 



262 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

7358 kar 1055 7711 kar 1056 
7359 kar 1056, 1057 7712 kar 1057, 1058 
7360 kar 1057, 1058 7713 kar 1058, 1059 
7361 kar 1058 7714 kar 1059 
7362 kar 1059 7715 kar 1060 
7363 kar 1059 7716 kar 1060 
7364 kar 1059 7717 kar 1060 
7365 kar 1060 7718 kar 1061 
7366 kar 1060 7719 kar 1061 
7367 kar 1060 7720 kar 1061 
7368 kar 1061 7721 kar 1062 
7369 kar 1061 7722 kar 1062 
7370 kar 1062 7723 kar 1063 
7371 kar 1062 7724 kar 1063 
7372 kar 1063 7725 kar 1064 
7373 kar 1064 7726 kar 1065 
7374 kar 1064, 1065 7727 kar 1065, 1066 
7375 kar 1065 7728 kar 1066 
7376 kar 1065 7729 kar 1066 
7377 kar 1066 7730 kar 1067 
7378 kar 1066 7731 kar 1067 
7379 kar 1066 7732 kar 1067 
7380 kar 1067 7733 kar 1068 
7381 kar 1067 7734 kar 1068 
7382 kar 1068 7735 kar 1069 
7383 kar 1068 7736 kar 1069 
7384 kar 1069 7737 kar 1070 
7385 kar 1069 7738 kar 1070 
7386 kar 1070 7739 kar 1071 
7387 kar 1070, 1071 7740 kar 1071, 1072 
7388 kar 1071 7741 kar 1072 
7389 kar 1072 7742 kar 1073 
7390 kar 1072 7743 kar 1073 
7391 kar 1073 7744 kar 1074 
7392 kar 1073, 1074 7745 kar 1074, 1075 
7393 kar 1074 7746 kar 1075 
7394 kar 1075 7747 kar 1076 
7395 kar 1075 7748 kar 1076 
7396 kar 1075 7749 kar 1076 
7397 kar 1076 7750 kar 1077 
7398 kar 1076 7751 kar 1077 
7399 kar 1077 7752 kar 1078 
7400 kar 1077 7753 kar 1078 



263 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

7401 kar 1077 7754 kar 1078 
7402 kar 1077 7755 kar 1078 
7403 kar 1078 7756 kar 1079 
7404 kar 1078 7757 kar 1079 
7405 kar 1079 7758 kar 1080 
7406 kar 1079 7759 kar 1080 
7407 kar 1080 7760 kar 1081 
7408 kar 1080 7761 kar 1081 
7409 kar 1080 7762 kar 1081 
7410 kar 1081 7763 kar 1082 
7411 kar 1081 7764 kar 1082 
7412 kar 1081 7765 kar 1082 
7413 kar 1082 7766 kar 1083 
7414 kar 1082 7767 kar 1083 
7415 kar 1083 7768 kar 1084 
7416 kar 1083 7769 kar 1084 
7417 kar 1083 7770 kar 1084 
7418 kar 1084 7771 kar 1085 
7419 kar 1084 7772 kar 1085 
7420 kar 1084 7773 kar 1085 
7421 kar 1084 7774 kar 1085 
7422 kar 1084 7775 kar 1085 
7423 kar 1084 7776 kar 1085 
7424 kar 1085 7777 kar 1086 
7425 kar 1085 7778 kar 1086 
7426 kar 1085 7779 kar 1086 
7427 kar 1085 7780 kar 1086 
7428 kar 1085 7781 kar 1086 
7429 kar 1085 7782 kar 1086 
7430 kar 1085 7783 kar 1086 
7431 kar 1085 7784 kar 1086 
7432 kar 1085 7785 kar 1086 
7433 kar 1085 7786 kar 1086 
7434 kar 1085 7787 kar 1086 
7435 kar 1086 7788 kar 1087 
7436 kar 1086 7789 kar 1087 
7437 kar 1086 7790 kar 1087 
7438 kar 1086 7791 kar 1087 
7439 kar 1086 7792 kar 1087 
7440 kar 1086 7793 kar 1087 
7441 kar 1086 7794 kar 1087 
7442 kar 1086 7795 kar 1087 
7443 kar 1086 7796 kar 1087 



264 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

7444 kar 1087 7797 kar 1088 
7445 kar 1087 7798 kar 1088 
7446 kar 1087 7799 kar 1088 
7447 kar 1087 7800 kar 1088 
7448 kar 1087 7801 kar 1088 
7449 kar 1087 7802 kar 1088 
7450 kar 1087 7803 kar 1088 
7451 kar 1087 7804 kar 1088 
7452 kar 1087 7805 kar 1088 
7453 kar 1087 7806 kar 1088 
7454 kar 1087 7807 kar 1088 
7455 kar 1087 7808 kar 1088 
7456 kar 1087 7809 kar 1088 
7457 kar 1087 7810 kar 1088 
7458 kar 1087 7811 kar 1088 
7459 kar 1087 7812 kar 1088 
7460 kar 1087 7813 kar 1088 
7461 kar 1088 7814 kar 1089 
7462 kar 1088 7815 kar 1089 
7463 kar 1088 7816 kar 1089 
7464 kar 1088 7817 kar 1089 
7465 kar 1088 7818 kar 1089 
7466 kar 1088 7819 kar 1089 
7467 kar 1088 7820 kar 1089 
7468 kar 1088 7821 kar 1089 
7469 kar 1089 7822 kar 1090 
7470 kar 1089 7823 kar 1090 
7471 kar 1089 7824 kar 1090 
7472 kar 1089 7825 kar 1090 
7473 kar 1089 7826 kar 1090 
7474 kar 1089 7827 kar 1090 
7475 kar 1089 7828 kar 1090 
7476 kar 1089 7829 kar 1090 
7477 kar 1089 7830 kar 1090 
7478 kar 1089 7831 kar 1090 
7479 kar 1089 7832 kar 1090 
7480 kar 1089 7833 kar 1090 
7481 kar 1089 7834 kar 1090 
7482 kar 1089 7835 kar 1090 
7483 kar 1089 7836 kar 1090 
7484 kar 1089 7837 kar 1090 
7485 kar 1089 7838 kar 1090 
7486 kar 1090 7839 kar 1091 



265 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

7487 kar 1090 7840 kar 1091 
7488 kar 1090 7841 kar 1091 
7489 kar 1090 7842 kar 1091 
7490 kar 1090 7843 kar 1091 
7491 kar 1090 7844 kar 1091 
7492 kar 1090 7845 kar 1091 
7493 kar 1090 7846 kar 1091 
7494 kar 1090 7847 kar 1091 
7495 kar 1090 7848 kar 1091 
7496 kar 1090 7850 kar 1091 
7497 kar 1090 7889 kar 1122 
7498 kar 1090 7890 kar 1122 
7499 kar 1090 7891 kar 1122 
7500 kar 1090 7892 kar 1122 
7501 kar 1090 7893 kar 1122 
7502 kar 1090 7894 kar 1122 
7503 kar 1090 7895 kar 1122 
7504 kar 1090 7896 kar 1122 
7505 kar 1090 7897 kar 1122 
7506 kar 1090 7898 kar 1122 
7507 kar 1090 7900 kar 1122 
7508 kar 1090 7901 kar 1122 
7509 kar 1090 7902 kar 1122 
7510 kar 1091 7903 kar 1123 
7511 kar 1091 7904 kar 1123 
7512 kar 1091 7905 kar 1123 
7513 kar 1091 7906 kar 1123 
7514 kar 1092 7907 kar 1124 
7515 kar 1092 7908 kar 1124 
7516 kar 1092 7909 kar 1124 
7517 kar 1092 7910 kar 1124 
7518 kar 1092 7911 kar 1124 
7519 kar 1092 7912 kar 1124 
7520 kar 1092 7913 kar 1124 
7521 kar 1093 7914 kar 1125 
7522 kar 1093 7915 kar 1125 
7523 kar 1093 7916 kar 1125 
7524 kar 1093 7917 kar 1125 
7525 kar 1093 7918 kar 1125 
7526 kar 1093 7919 kar 1125 
7527 kar 1093 7920 kar 1125 
7528 kar 1093 7921 kar 1125 
7529 kar 1094 7922 kar 1126 



266 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

7530 kar 1094 7923 kar 1126 
7531 kar 1094 7924 kar 1126 
7532 kar 1094 7925 kar 1126 
7533 kar 1094 7926 kar 1126 
7534 kar 1095 7927 kar 1127 
7535 kar 1095 7928 kar 1127 
7536 kar 1095 7929 kar 1127 
7537 kar 1095 7930 kar 1127 
7538 kar 1095 7931 kar 1127 
7539 kar 1096 7932 kar 1128 
7540 kar 1096 7933 kar 1128 
7541 kar 1096 7934 kar 1128 
7542 kar 1096 7935 kar 1128 
7543 kar 1097 7936 kar 1129 
7544 kar 1097 7937 kar 1129 
7545 kar 1097 7938 kar 1129 
7546 kar 1097 7939 kar 1129 
7547 kar 1097 7940 kar 1129 
7548 kar 1097 7941 kar 1129 
7549 kar 1098 7942 kar 1130 
7550 kar 1098 7943 kar 1130 
7551 kar 1098 7944 kar 1130 
7552 kar 1098 7945 kar 1130 
7553 kar 1098 7946 kar 1130 
7554 kar 1098 7947 kar 1130 
7555 kar 1098 7948 kar 1130 
7556 kar 1099 7949 kar 1131 
7557 kar 1099 7950 kar 1131 
7558 kar 1099 7951 kar 1131 
7559 kar 1099 7952 kar 1131 
7560 kar 1099 7953 kar 1131 
7561 kar 1099 7954 kar 1131 
7562 kar 1099 7955 kar 1131 
7563 kar 1099 7956 kar 1131 
7564 kar 1099 7957 kar 1131 
7565 kar 1099 7958 kar 1131 
7566 kar 1100 7959 kar 1132 
7567 kar 1100 7960 kar 1132 
7568 kar 1100 7961 kar 1132 
7569 kar 1100 7962 kar 1132 
7570 kar 1100 7963 kar 1132 
7571 kar 1100 7964 kar 1132 
7572 kar 1100 7965 kar 1132 



267 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

7573 kar 1100 7966 kar 1132 
7574 kar 1100 7967 kar 1132 
7575 kar 1100 7968 kar 1132 
7576 kar 1100 7969 kar 1132 
7577 kar 1100 7970 kar 1132 
7578 kar 1100 7971 kar 1132 
7579 kar 1100 7972 kar 1132 
7580 kar 1100 7973 kar 1132 
7581 kar 1100 7974 kar 1132 
7582 kar 1101 7975 kar 1133 
7583 kar 1101 7976 kar 1133 
7584 kar 1101 7977 kar 1133 
7585 kar 1101 7978 kar 1133 
7586 kar 1101 7979 kar 1133 
7587 kar 1101 7980 kar 1133 
7588 kar 1101 7981 kar 1133 
7589 kar 1101 7982 kar 1133 
7590 kar 1101 7983 kar 1133 
7591 kar 1101 7984 kar 1133 
7592 kar 1101 7985 kar 1133 
7593 kar 1101 7986 kar 1133 
7594 kar 1101 7987 kar 1133 
7595 kar 1101 7988 kar 1133 
7596 kar 1101 7989 kar 1133 
7597 kar 1101 7990 kar 1133 
7598 kar 1101 7991 kar 1133 
7599 kar 1101 7992 kar 1133 
7600 kar 1101 7993 kar 1133 
7601 kar 1101 7994 kar 1133 
7602 kar 1101 7995 kar 1133 
7603 kar 1101 7996 kar 1133 
7604 kar 1101 7997 kar 1133 
7605 kar 1101 7998 kar 1133 
7606 kar 1101 7999 kar 1133 
7607 kar 1101 8000 kar 1133 
7608 kar 1101 8001 kar 1133 
7609 kar 1101 8002 kar 1133 
7610 kar 1101 8003 kar 1133 
7611 kar 1101 8004 kar 1133 
7612 kar 1102 8005 kar 1134 
7613 kar 1102 8006 kar 1134 
7614 kar 1102 8007 kar 1134 
7615 kar 1102 8008 kar 1134 



268 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

7616 kar 1102 8009 kar 1134 
7617 kar 1102 8010 kar 1134 
7618 kar 1103 8011 kar 1135 
7619 kar 1103 8012 kar 1135 
7620 kar 1103 8013 kar 1135 
7621 kar 1103 8014 kar 1135 
7622 kar 1103 8015 kar 1135 
7623 kar 1103 8016 kar 1135 
7624 kar 1104 8017 kar 1136 
7625 kar 1104 8018 kar 1136 
7626 kar 1104 8019 kar 1136 
7627 kar 1104 8020 kar 1136 
7628 kar 1104 8021 kar 1136 
7629 kar 1104 8022 kar 1136 
7630 kar 1105 8023 kar 1137 
7631 kar 1105 8024 kar 1137 
7632 kar 1105 8025 kar 1137 
7633 kar 1105 8026 kar 1137 
7634 kar 1105 8027 kar 1137 
7635 kar 1105 8028 kar 1137 
7636 kar 1105 8029 kar 1137 
7637 kar 1106 8030 kar 1138 
7638 kar 1106 8031 kar 1138 
7639 kar 1106 8032 kar 1138 
7640 kar 1106 8033 kar 1138 
7641 kar 1106 8034 kar 1138 
7642 kar 1106 8035 kar 1138 
7643 kar 1107 8036 kar 1139 
7644 kar 1107 8037 kar 1139 
7645 kar 1107 8038 kar 1139 
7646 kar 1107 8039 kar 1139 
7647 kar 1107 8040 kar 1139 
7648 kar 1107 8041 kar 1139 
7649 kar 1107 8042 kar 1139 
7650 kar 1107 8043 kar 1139 
7651 kar 1107 8044 kar 1139 
7652 kar 1108 8045 kar 1140 
7653 kar 1108 8046 kar 1140 
7654 kar 1108 8047 kar 1140 
7655 kar 1108 8048 kar 1140 
7656 kar 1108 8049 kar 1140 
7657 kar 1108 8050 kar 1140 
7658 kar 1108 8051 kar 1140 



269 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

7659 kar 1108 8052 kar 1140 
7660 kar 1108 8053 kar 1140 
7661 kar 1108 8054 kar 1140 
7662 kar 1108 8055 kar 1140 
7663 kar 1108 8056 kar 1140 
7664 kar 1108 8057 kar 1140 
7665 kar 1108 8058 kar 1140 
7666 kar 1108 8059 kar 1140 
7667 kar 1108 8060 kar 1140 
7668 kar 1108 8061 kar 1140 
7669 kar 1108 8062 kar 1140 
7670 kar 1108 8063 kar 1140 
7671 kar 1108 8064 kar 1140 
7672 kar 1108 8065 kar 1140 
7673 kar 1108 8066 kar 1140 
7674 kar 1108 8067 kar 1140 
7675 kar 1108 8068 kar 1140 
7676 kar 1108 8069 kar 1140 
7677 kar 1108 8070 kar 1140 
7678 kar 1108 8071 kar 1140 
7679 kar 1109 8072 kar 1141 
7680 kar 1109 8073 kar 1141 
7681 kar 1109 8074 kar 1141 
7682 kar 1109 8075 kar 1141 
7683 kar 1109 8076 kar 1141 
7684 kar 1109 8077 kar 1141 
7685 kar 1109 8078 kar 1141 
7686 kar 1109 8079 kar 1141 
7687 kar 1110 8080 kar 1142 
7688 kar 1110 8081 kar 1142 
7689 kar 1110 8082 kar 1142 
7690 kar 1110 8083 kar 1142 
7691 kar 1110 8084 kar 1142 
7692 kar 1110 8085 kar 1142 
7693 kar 1110 8086 kar 1142 
7694 kar 1110 8087 kar 1142 
7695 kar 1110 8088 kar 1142 
7696 kar 1110 8089 kar 1142 
7697 kar 1110 8090 kar 1142 
7698 kar 1110 8091 kar 1142 
7699 kar 1110 8092 kar 1142 
7700 kar 1110 8093 kar 1142 
7701 kar 1110 8094 kar 1142 



270 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

7702 kar 1111 8095 kar 1143 
7703 kar 1111 8096 kar 1143 
7704 kar 1111 8097 kar 1143 
7705 kar 1111 8098 kar 1143 
7706 kar 1111 8099 kar 1143 
7707 kar 1111 8100 kar 1143 
7708 kar 1111 8101 kar 1143 
7709 kar 1111 8102 kar 1143 
7710 kar 1111 8103 kar 1143 
7711 kar 1111 8104 kar 1143 
7712 kar 1111 8105 kar 1143 
7713 kar 1111 8106 kar 1143 
7714 kar 1112 8107 kar 1144 
7715 kar 1112 8108 kar 1144 
7716 kar 1112 8109 kar 1144 
7717 kar 1112 8110 kar 1144 
7718 kar 1112 8111 kar 1144 
7719 kar 1112 8112 kar 1144 
7720 kar 1112 8113 kar 1144 
7721 kar 1112 8114 kar 1144 
7722 kar 1112 8115 kar 1144 
7723 kar 1112 8116 kar 1144 
7724 kar 1112 8117 kar 1144 
7725 kar 1112 8118 kar 1144 
7726 kar 1112 8119 kar 1144 
7727 kar 1112 8120 kar 1144 
7728 kar 1112 8121 kar 1144 
7729 kar 1113 8122 kar 1145 
7730 kar 1113 8123 kar 1145 
7731 kar 1113 8124 kar 1145 
7732 kar 1113 8125 kar 1145 
7733 kar 1113 8126 kar 1145 
7734 kar 1113 8127 kar 1145 
7735 kar 1113 8128 kar 1145 
7736 kar 1113 8129 kar 1145 
7737 kar 1113 8130 kar 1145 
7738 kar 1113 8131 kar 1145 
7739 kar 1113 8132 kar 1145 
7740 kar 1113 8133 kar 1145 
7741 kar 1113 8134 kar 1145 
7742 kar 1113 8135 kar 1145 
7743 kar 1113 8136 kar 1145 
7744 kar 1113 8137 kar 1145 



271 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

7745 kar 1113 8138 kar 1145 
7746 kar 1113 8139 kar 1145 
7747 kar 1113 8140 kar 1145 
7748 kar 1113 8141 kar 1145 
7749 kar 1113 8142 kar 1145 
7750 kar 1113 8143 kar 1145 
7751 kar 1113 8144 kar 1145 
7752 kar 1113 8145 kar 1145 
7753 kar 1113 8146 kar 1145 
7754 kar 1113 8147 kar 1145 
7755 kar 1113 8148 kar 1145 
7756 kar 1113 8149 kar 1145 
7757 kar 1113 8150 kar 1145 
7758 kar 1113 8151 kar 1145 
7759 kar 1113 8152 kar 1145 
7760 kar 1113 8153 kar 1145 

7761 kar 1113, 1114, 1115 8154 kar 1145, 1146, 1147 
7762 kar 1115 8155 kar 1147 
7763 kar 1115 8156 kar 1147 
7764 kar 1115 8157 kar 1147 
7765 kar 1115 8158 kar 1147 
7766 kar 1115 8159 kar 1147 
7767 kar 1115 8160 kar 1147 
7768 kar 1116 8161 kar 1148 
7769 kar 1116 8162 kar 1148 
7770 kar 1116 8163 kar 1148 
7771 kar 1116 8164 kar 1148 
7772 kar 1116 8165 kar 1148 
7773 kar 1116 8166 kar 1148 
7774 kar 1116 8167 kar 1148 
7775 kar 1116 8168 kar 1148 
7776 kar 1116 8169 kar 1148 
7777 kar 1116 8170 kar 1148 
7778 kar 1116 8171 kar 1148 
7779 kar 1116 8172 kar 1148 
7780 kar 1116 8173 kar 1148 
7781 kar 1116 8174 kar 1148 
7782 kar 1116 8175 kar 1148 
7783 kar 1116 8176 kar 1148 
7784 kar 1116 8177 kar 1148 
7785 kar 1116 8178 kar 1148 
7786 kar 1116 8179 kar 1148 



272 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

7787 kar 1116 8180 kar 1148 
7788 kar 1116 8181 kar 1148 
7789 kar 1116 8182 kar 1148 
7790 kar 1116 8183 kar 1148 
7791 kar 1116 8184 kar 1148 
7792 kar 1116 8185 kar 1148 
7793 kar 1116 8186 kar 1148 
7794 kar 1116 8187 kar 1148 
7795 kar 1116 8188 kar 1148 
7796 kar 1116 8189 kar 1148 
7797 kar 1116 8190 kar 1148 
7798 kar 1116 8191 kar 1148 
7799 kar 1116 8192 kar 1148 
7800 kar 1116 8193 kar 1148 
7801 kar 1116 8194 kar 1148 
7802 kar 1116 8195 kar 1148 
7803 kar 1116 8196 kar 1148 
7804 kar 1116 8197 kar 1148 
7805 kar 1116 8198 kar 1148 
7806 kar 1116 8199 kar 1148 
7807 kar 1116 8200 kar 1148 
7808 kar 1116 8201 kar 1148 
7809 kar 1116 8202 kar 1148 
7810 kar 1116 8203 kar 1148 
7811 kar 1116 8204 kar 1148 
7812 kar 1116 8205 kar 1148 
7813 kar 1116 8206 kar 1148 
7814 kar 1116 8207 kar 1148 
7815 kar 1116 8208 kar 1148 
7816 kar 1116 8209 kar 1148 
7817 kar 1116 8210 kar 1148 
7818 kar 1116 8211 kar 1148 
7819 kar 1116 8212 kar 1148 
7820 kar 1116 8213 kar 1148 
7821 kar 1116 8214 kar 1148 
7822 kar 1116 8215 kar 1148 
7823 kar 1116 8216 kar 1148 
7824 kar 1116 8217 kar 1148 
7825 kar 1116 8218 kar 1148 
7826 kar 1116 8219 kar 1148 
7827 kar 1116 8220 kar 1148 
7828 kar 1116 8221 kar 1148 
7829 kar 1116 8222 kar 1148 



273 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

7830 kar 1116 8223 kar 1148 
7831 kar 1116 8224 kar 1148 
7832 kar 1116 8225 kar 1148 
7833 kar 1116 8226 kar 1148 
7834 kar 1116 8227 kar 1148 
7835 kar 1116 8228 kar 1148 
7836 kar 1116 8229 kar 1148 
7837 kar 1116 8230 kar 1148 
7838 kar 1116 8231 kar 1148 
7839 kar 1116 8232 kar 1148 
7840 kar 1116 8233 kar 1148 
7841 kar 1116 8234 kar 1148 
7842 kar 1117 8235 kar 1149 
7843 kar 1117 8236 kar 1149 
7844 kar 1117 8237 kar 1149 
7845 kar 1117 8238 kar 1149 
7846 kar 1118 8239 kar 1150 
7847 kar 1118 8240 kar 1150 
7848 kar 1118 8241 kar 1150 
7849 kar 1118 8242 kar 1150 
7850 kar 1119 8243 kar 1151 
7851 kar 1119 8244 kar 1151 

7852 kar 1119 8245 kar 1151, ukn 4578 ukn v kar 1120 
7853 kar 1120 8246 kar 1152 
7854 kar 1120 8247 kar 1152 
7855 kar 1120 8248 kar 1152 
7856 kar 1120 8249 kar 1152 
7857 kar 1121 8250 kar 1153 
7858 kar 1121 8251 kar 1153 
7859 kar 1121, 1122 8252 kar 1153, 1154 
7860 kar 1122 8253 kar 1154 

7861 
kar 1122, 1123, 1124, 
1125, 1126 8254 

kar 1154, 1155, 
1156, 1157, 1158 

7862 kar 1127 8255 kar 1159 
7863 kar 1127 8256 kar 1159 
7864 kar 1128 8257 kar 1160 
7865 kar 1129 8258 kar 1161 
7866 ukn 4367 8280 kar 1162 
B. Účty agendy politické a soudní 
1. Knihy 
7867 ukn 4368 8259 ukn 4579 
7868 ukn 4369 8260 ukn 4580 



274 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

7869 ukn 4370 8261 ukn 4581 
7870 ukn 4371 8262 ukn 4582 
7871 ukn 4372 8263 ukn 4583 
7872 ukn 4373 8264 ukn 4584 
7873 ukn 4374 8265 ukn 4585 
7874 ukn 4375 8266 ukn 4586 
7875 ukn 4376 8267 ukn 4587 
7876 ukn 4377 8268 ukn 4588 
7877 ukn 4378 8269 ukn 4589 
7878 ukn 4379 8270 ukn 4590 
7879 ukn 4380 8271 ukn 4591 
7880 ukn 4381 8272 ukn 4592 
7881 ukn 4382 8273 ukn 4593 
7882 ukn 4383 8274 ukn 4594 
7883 ukn 4384 8275 ukn 4595 
7884 ukn 4385 8276 ukn 4596 
7885 ukn 4386 8277 ukn 4597 
7886 ukn 4387 8278 ukn 4598 
7887 ukn 4388 8279 ukn 4599 
2. Ostatní 
7888 kar 1129 8281 kar 1162 
7889 kar 1130 8282 kar 1163 
7890 kar 1130 8283 kar 1163 
7891 kar 1130 8284 kar 1163 
7892 kar 1130 8285 kar 1163 
7893 kar 1130 8286 kar 1163 
7894 kar 1130 8287 kar 1163 
7895 kar 1130 8288 kar 1163 
7896 kar 1130 8289 kar 1163 
7897 kar 1130 8290 kar 1163 
7898 kar 1131 8291 kar 1164 
7899 kar 1131 8292 kar 1164 
7900 kar 1132 8293 kar 1165 
7901 kar 1132 8294 kar 1165 
7902 kar 1132, 1133 8295 kar 1165, 1166 
7903 kar 1133 8296 kar 1166 
7904 kar 1133 8297 kar 1166 
7905 kar 1134 8298 kar 1167 
7906 kar 1134, 1135 8299 kar 1167, 1168 
7907 kar 1135 8300 kar 1168 
7908 kar 1135, 1136 8301 kar 1168, 1169 
7909 kar 1136 8302 kar 1169 
7910 kar 1136 8303 kar 1169 



275 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

7911 kar 1136 8304 kar 1169 
7912 kar 1136 8305 kar 1169 
7913 kar 1136 8306 kar 1169 
7914 kar 1136 8307 kar 1169 
7915 kar 1136 8308 kar 1169 
7916 kar 1136 8309 kar 1169 
7917 kar 1136 8310 kar 1169 
7918 kar 1136 8311 kar 1169 
7919 kar 1136 8312 kar 1169 
7920 kar 1137 8313 kar 1170 
7921 kar 1137 8314 kar 1170 
7922 kar 1137 8315 kar 1170 
7923 kar 1137 8316 kar 1170 
7924 kar 1137 8317 kar 1170 
7925 kar 1137 8318 kar 1170 
7926 kar 1137 8319 kar 1170 
7927 kar 1137 8320 kar 1170 
7928 kar 1137 8321 kar 1170 
7929 kar 1137 8322 kar 1170 
7930 kar 1137 8323 kar 1170 
7931 kar 1138 8324 kar 1171 
7932 kar 1138 8325 kar 1171 
7933 kar 1138 8326 kar 1171 
7934 kar 1138 8327 kar 1171 
7935 kar 1138 8328 kar 1171 
7936 kar 1138 8329 kar 1171 
7937 kar 1139 8330 kar 1172 
7938 kar 1139 8331 kar 1172 
7939 kar 1139 8332 kar 1172 
7940 kar 1139 8333 kar 1172 
7941 kar 1139 8334 kar 1172 
7942 kar 1139 8335 kar 1172 
7943 kar 1140 8336 kar 1173 
7944 kar 1140 8337 kar 1173 
7945 kar 1140 8338 kar 1173 
7946 kar 1140 8339 kar 1173 
7947 kar 1140 8340 kar 1173 
7948 kar 1140 8341 kar 1173 
7949 kar 1141 8342 kar 1174 
7950 kar 1141 8343 kar 1174 
7951 kar 1141 8345 kar 1174 
7952 kar 1141 8346 kar 1174 
7953 kar 1141 8347 kar 1174 



276 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

7954 kar 1141 8348 kar 1174 
7955 kar 1141 8349 kar 1174 
7956 kar 1141 8350 kar 1174 
7957 kar 1142 8351 kar 1175 
7958 kar 1142 8352 kar 1175 
7959 kar 1142 8353 kar 1175 
7960 kar 1142 8354 kar 1175 
7961 kar 1142 8355 kar 1175 
7962 kar 1142 8356 kar 1175 
7963 kar 1142 8357 kar 1175 
7964 kar 1143 8358 kar 1176 
7965 kar 1143 8359 kar 1176 
7966 kar 1144 8360 kar 1177 
7967 kar 1144 8361 kar 1177 
7968 kar 1144 8362 kar 1177 
7969 kar 1145 8363 kar 1178 
7970 kar 1145 8364 kar 1178 
7971 kar 1145 8365 kar 1178 
7972 kar 1146 8366 kar 1179 
7973 kar 1146 8367 kar 1179 
7974 kar 1146 8368 kar 1179 
7975 kar 1147 8369 kar 1180 
7976 kar 1147 8370 kar 1180 
7977 kar 1147 8371 kar 1180 
7978 kar 1148 8372 kar 1181 
Velkostatek Krukanice 
7979 ukn 4389 8373 ukn 4600 
7980 ukn 4390 8374 ukn 4601 

7981 ukn 4391 8375 ukn 4602, 4603 nejedná se o paré 

7982 ukn 4392 
8376, 
8377 ukn 4604, 4605 

7983 ukn 4393 8378 ukn 4606 
7984 ukn 4394 8379 ukn 4607 
7985 ukn 4395 8380 ukn 4608 
7986 ukn 4396 8381 ukn 4609 
7987 ukn 4397 8382 ukn 4610 
7988 ukn 4398 8383 ukn 4611 

7989 ukn 4399 
8384 - 
8389 

ukn 4612, 4613, 
4614, 4615, 4616, 
4617 

7990 ukn 4400 8390 ukn 4618 



277 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

7991 ukn 4401 
8391 - 
8394 

ukn 4619, 4620, 
4621, 4622 

7992 ukn 4402 
8395 - 
8403 

ukn 4623, 4624, 
4625, 4626, 4627, 
4628, 4629, 4630, 
4631 

7993 ukn 4403 
8404 - 
8411 

ukn 4632, 4633, 
4634, 4635, 4636, 
4637, 4638, 4639 

7994 ukn 4404 
8412 - 
8415 

ukn 4640, 4641, 
4642, 4643 

7995 ukn 4405 
8416 - 
8422 

ukn 4644, 4645, 
4646, 4647, 4648, 
4649, 4650 

7996 ukn 4406 8423 ukn 4651 
7997 ukn 4407 8424 ukn 4652 
7998 ukn 4408 8425 ukn 4653 
7999 ukn 4409 8426 ukn 4654 
8000 ukn 4410 8427 ukn 4655 
8001 ukn 4411 8428 ukn 4656 
8002 ukn 4412 8429 ukn 4657 
8003 ukn 4413 8430 ukn 4658 
8004 ukn 4414 8431 ukn 4659 
8005 ukn 4415 8432 ukn 4660 
8006 ukn 4416 8433 ukn 4661 
8007 ukn 4417 8434 ukn 4662 
8008 ukn 4418 8435 ukn 4663 
8009 ukn 4419 8436 ukn 4664 
8010 ukn 4420 8437 ukn 4665 
8011 ukn 4421 8438 ukn 4666 
8012 ukn 4422 8439 ukn 4667 
8013 ukn 4423 8440 ukn 4668 
8014 ukn 4424 8441 ukn 4669 
8015 ukn 4425 8442 ukn 4670 
8016 ukn 4426 8443 ukn 4671 
8017 ukn 4427 8444 ukn 4672 
8018 ukn 4428 8445 ukn 4673 
8019 ukn 4429 8446 ukn 4674 
8020 ukn 4430 8447 ukn 4675 
8021 ukn 4431 8448 ukn 4676 
8022 ukn 4432 8449 ukn 4677 
8023 ukn 4433 8450 ukn 4678 
8024 ukn 4434 8451 ukn 4679 



278 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

8025 ukn 4435 8452 ukn 4680 
8026 ukn 4436 8453 ukn 4681 
8027 ukn 4437 8454 ukn 4682 
8028 ukn 4438 8455 ukn 4683 
8029 ukn 4439 8456 ukn 4684 
8030 ukn 4440 8457 ukn 4685 
8031 ukn 4441 8458 ukn 4686 
8032 ukn 4442 8459 ukn 4687 
8033 ukn 4443 8460 ukn 4688 
8034 ukn 4444 8461 ukn 4689 
8035 ukn 4445 8462 ukn 4690 
8036 ukn 4446 8463 ukn 4691 
8037 ukn 4447 8464 ukn 4692 
8038 ukn 4448 8465 ukn 4693 
8039 ukn 4449 8466 ukn 4694 
8040 ukn 4450 8467 ukn 4695 
8041 ukn 4451 8468 ukn 4696 
8042 ukn 4452 8469 ukn 4697 
8043 ukn 4453 8470 ukn 4698 
8044 ukn 4454 8471 ukn 4699 
8045 ukn 4455 8472 ukn 4700 
8046 ukn 4456 8473 ukn 4701 
8047 ukn 4457 8474 ukn 4702 
8048 ukn 4458 8475 ukn 4703 
8049 ukn 4459 8476 ukn 4704 
8050 ukn 4460 8477 ukn 4705 
8051 ukn 4461 8478 ukn 4706 
8052 ukn 4462 8479 ukn 4707 
8053 ukn 4463 8480 ukn 4708 
8054 ukn 4464 8481 ukn 4709 
8055 ukn 4465 8482 ukn 4710 
8056 ukn 4466 8483 ukn 4711 
8057 ukn 4467 8484 ukn 4712 
8058 ukn 4468 8485 ukn 4713 
8059 ukn 4469 8486 ukn 4714 
8060 ukn 4470 8487 ukn 4715 
8061 ukn 4471 8488 ukn 4716 
8062 ukn 4472 8489 ukn 4717 
8063 ukn 4473 8490 ukn 4718 
8064 ukn 4474 8491 ukn 4719 
8065 ukn 4475 8492 ukn 4720 
8066 ukn 4476 8493 ukn 4721 
8067 ukn 4477 8494 ukn 4722 



279 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

8068 ukn 4478 8495 ukn 4723 
8069 ukn 4479 8496 ukn 4724 
8070 ukn 4480 8497 ukn 4725 
8071 ukn 4481 8498 ukn 4726 
8072 ukn 4482 8499 ukn 4727 
8073 ukn 4483 8500 ukn 4728 
8074 ukn 4484 8501 ukn 4729 
8075 ukn 4485 8502 ukn 4730 
8076 ukn 4486 8504 ukn 4732 
8077 ukn 4487 8505 ukn 4733 
8078 ukn 4488 8506 ukn 4734 
8079 ukn 4489 8507 ukn 4735 
8080 ukn 4490 8508 ukn 4736 
8081 ukn 4491 8509 ukn 4737 
8082 ukn 4492 8510 ukn 4738 
8083 ukn 4493 8511 ukn 4739 
8084 ukn 4494 8512 ukn 4740 
8085 ukn 4495 8513 ukn 4741 
8086 ukn 4496 8514 ukn 4742 
8087 ukn 4497 8515 ukn 4743 
8088 ukn 4498 8516 ukn 4744 
8089 ukn 4499 8517 ukn 4745 
8090 ukn 4500 8518 ukn 4746 
8091 ukn 4501 8519 ukn 4747 
8092 ukn 4502 8520 ukn 4748 
8093 ukn 4503 8521 ukn 4749 
8094 ukn 4504 8522 ukn 4750 
8095 ukn 4505 8523 ukn 4751 
8096 ukn 4506 8524 ukn 4752 
8097 ukn 4507 8525 ukn 4753 
8098 ukn 4508 8526 ukn 4754 
8099 ukn 4509 8527 ukn 4755 
8100 ukn 4510 8528 ukn 4756 
8101 ukn 4511 8529 ukn 4757 
8102 ukn 4512 8530 ukn 4758 
8103 ukn 4513 8531 ukn 4759 
8104 ukn 4514 8532 ukn 4760 
8105 ukn 4515 8533 ppr 90 
8106 ukn 4516 8534 ppr 91 
8107 ukn 4517 8535 ppr 92 
8108 ukn 4518 8536 ppr 93 
8109 ukn 4519 8537 ppr 94 
8110 ukn 4520 8538 ppr 95 



280 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

8111 ukn 4521 8539 ppr 96 
8112 ukn 4522 8540 ppr 97 
8113 ukn 4523 8541 ppr 98 
8114 ukn 4524 8542 ppr 99 
8115 ukn 4525 8543 ppr 100 
8116 ukn 4526 8544 ppr 101 
8117 ukn 4527 8545 ele 13 
8118 ukn 4528 8546 ele 14 
8119 ukn 4529 8547 ele 15 
8120 ukn 4530 8548 fas 3 
8121 ukn 4531 8549 rep 37 
8122 ukn 4532 8550 rep 38 
8123 ukn 4533 8551 rep 39 
8124 ukn 4534 8552 rep 40 
8125 kar 1148 8553 kar 1181 
8126 kar 1148 8554 kar 1181 
8127 kar 1149 8555 kar 1182 
8128 kar 1150 8556 kar 1183 
8129 kar 1150 8557 kar 1183 
8130 kar 1150 8558 kar 1183 
8131 kar 1150 8559 kar 1183 
8132 kar 1151 8560 kar 1184 
8133 kar 1151 8561 kar 1184 
8134 kar 1151 8562 kar 1184 
8135 kar 1151 8563 kar 1184 
8136 kar 1151 8564 kar 1184 
8137 kar 1151 8565 kar 1184 
8138 kar 1151 8566 kar 1184 
8139 kar 1151 8567 kar 1184 
8140 kar 1152 8568 kar 1185 
8141 kar 1152 8569 kar 1185 
8142 kar 1152 8570 kar 1185 
8143 kar 1152 8571 kar 1185 
8144 kar 1152 8572 kar 1185 
8145 kar 1153 8573 kar 1186 
8146 kar 1153 8574 kar 1186 
8147 kar 1153 8575 kar 1186 
8148 kar 1153 8576 kar 1186 
8149 kar 1153 8577 kar 1186 
8150 kar 1154 8578 kar 1187 
8151 kar 1154 8579 kar 1187 
8152 kar 1154 8580 kar 1187 
8153 kar 1155 8581 kar 1188 



281 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

8154 kar 1155 8582 kar 1188 
8155 kar 1155 8583 kar 1188 
8156 kar 1156 8584 kar 1189 
8157 kar 1156 8585 kar 1189 
8158 kar 1156 8586 kar 1189 
8159 kar 1157 8587 kar 1190 
8160 kar 1157 8588 kar 1190 
8161 kar 1158 8589 kar 1191 
8162 kar 1158 8590 kar 1191 
8163 kar 1159 8591 kar 1192 
8164 kar 1159 8592 kar 1192 
8165 kar 1159 8593 kar 1192 
8166 kar 1160 8594 kar 1193 
8167 kar 1160 8595 kar 1193 
8168 kar 1160 8596 kar 1193 
8169 kar 1160 8597 kar 1193 
8170 kar 1161, 1162 8598 kar 1194, 1195 
8171 kar 1162 8599 kar 1195 
8172 kar 1163 8600 kar 1196 
8173 kar 1163 8601 kar 1196 
8174 kar 1163 8602 kar 1196 
8175 kar 1164 8603 kar 1197 
8176 kar 1164 8604 kar 1197 
8177 kar 1165 8605 kar 1198 
8178 kar 1165 8606 kar 1198 
8179 kar 1165 8607 kar 1198 
8180 kar 1166 8608 kar 1199 
8181 kar 1166 8609 kar 1199 
8182 kar 1166 8610 kar 1199 
8183 kar 1167 8611 kar 1200 
8184 kar 1167 8612 kar 1200 
8185 kar 1167 8613 kar 1200 
8186 kar 1167 8614 kar 1200 
8187 kar 1167 8615 kar 1200 
8188 kar 1167 8616 kar 1200 
8189 kar 1167 8617 kar 1200 

8190 
kar 1168, 1169, 1170, 
1171, 1172 8618 

kar 1201, 1202, 
1203, 1204, 1205 

8191 kar 1172 8619 kar 1205 

8192 kar 1172, 1173, 1174 8620 kar 1205, 1206, 1207 
8193 kar 1174, 1175 8621 kar 1207, 1208 
8194 kar 1175, 1176 8622 kar 1208, 1209 



282 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

8195 kar 1177, 1178 8623 kar 1210, 1211 

8196 
kar 1178, 1179, 1180, 
1181, 1182, 1183 8624 

kar 1211, 1212, 
1213, 1214, 1215, 
1216 

8197 kar 1183 8625 kar 1216 
8198 kar 1183 8626 kar 1216 
8199 kar 1184 8627 kar 1217 
8200 kar 1184 8628 kar 1217 
8201 kar 1184 8629 kar 1217 
8202 kar 1184 8630 kar 1217 
8203 kar 1184 8631 kar 1217 
8204 kar 1184 8632 kar 1217 
8205 kar 1185 8633 kar 1218 

8206 
kar 1185, 1186, 1187, 
1188, 1189, 1190 8634 

kar 1218, 1219, 
1220, 1221, 1222, 
1223 

8207 kar 1190, 1191, 1192 8635 kar 1223, 1224, 1225 
8208 kar 1192 8636 kar 1225 
8209 kar 1192 8637 kar 1225 
8210 kar 1192 8638 kar 1225 
8211 kar 1193 8639 kar 1226 
8212 kar 1193 8640 kar 1226 
8213 kar 1193, 1194 8641 kar 1226, 1227 
8214 ukn 4535 8642 ukn 4761 
8215 ukn 4536 8643 ukn 4762 
8216 ukn 4537 8644 ukn 4763 
8217 ukn 4538 8645 ukn 4764 
8218 ukn 4539 8646 ukn 4765 
8219 ukn 4540 8647 ukn 4766 
8220 ukn 4541 8648 ukn 4767 
8221 ukn 4542 8649 ukn 4768 
8222 ukn 4543 8650 ukn 4769 
8223 ukn 4544 8651 ukn 4770 
8224 ukn 4545 8652 ukn 4771 
8225 ukn 4546 8653 ukn 4772 
8226 ukn 4547 8654 ukn 4773 
8227 ukn 4548 8655 ukn 4774 
8228 ukn 4549 8656 ukn 4775 
8229 ukn 4550 8657 ukn 4776 
8230 ukn 4551 8658 ukn 4777 
8231 ukn 4552 8659 ukn 4778 
8232 ukn 4553 8660 ukn 4779 



283 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

8233 ukn 4554 8661 ukn 4780 
8234 ukn 4555 8662 ukn 4781 
8235 ukn 4556 8663 ukn 4782 
8236 ukn 4557 8664 ukn 4783 
8237 ukn 4558 8665 ukn 4784 
8238 ukn 4559 8666 ukn 4785 
8239 ukn 4560 8667 ukn 4786 
8240 ukn 4561 8668 ukn 4787 
8241 ukn 4562 8669 ukn 4788 
8242 ukn 4563 8670 ukn 4789 
8243 ukn 4564 8672 ukn 4791 
8244 ukn 4565 8673 ukn 4792 
8245 ukn 4566 8674 ukn 4793 
8246 ukn 4567 8675 ukn 4794 
8247 ukn 4568 8676 ukn 4795 
8248 ukn 4569 8677 ukn 4796 
8249 ukn 4570 8678 ukn 4797 
8250 ukn 4571 8679 ukn 4798 
8251 ukn 4572 8680 ukn 4799 
8252 ukn 4573 8681 ukn 4800 
8253 ukn 4574 8682 ukn 4801 
8254 ukn 4575 8683 ukn 4802 
8255 ukn 4576 8684 ukn 4803 
8256 ukn 4577 8685 ukn 4804 
8257 ukn 4578 8686 ukn 4805 
8258 ukn 4579 8687 ukn 4806 
8259 ukn 4580 8688 ukn 4807 
8260 ukn 4581 8689 ukn 4808 
8261 ukn 4582 8690 ukn 4809 
8262 ukn 4583 8691 ukn 4810 
8263 ukn 4584 8692 ukn 4811 
8264 ukn 4585 8693 ukn 4812 
8265 ukn 4586 8694 ukn 4813 
8266 ukn 4587 8695 ukn 4814 
8267 ukn 4588 8696 ukn 4815 
8268 ukn 4589 8697 ukn 4816 
8269 ukn 4590 8698 ukn 4817 
8270 ukn 4591 8699 ukn 4818 
8271 ukn 4592 8700 ukn 4819 
8272 ukn 4593 8701 ukn 4820 
8273 ukn 4594 8702 ukn 4821 
8274 ukn 4595 8703 ukn 4822 
8275 ukn 4596 8704 ukn 4823 



284 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

8276 ukn 4597 8705 ukn 4824 
8277 ukn 4598 8706 ukn 4825 
8278 ukn 4599 8707 ukn 4826 
8279 ukn 4600 8708 ukn 4827 
8280 ukn 4601 8709 ukn 4828 
8281 ukn 4602 8710 ukn 4829 
8282 ukn 4603 8711 ukn 4830 
8283 ukn 4604 8712 ukn 4831 
8284 ukn 4605 8713 ukn 4832 
8285 ukn 4606 8714 ukn 4833 
8286 ukn 4607 8715 ukn 4834 
8287 ukn 4608 8716 ukn 4835 
8288 ukn 4609 8717 ukn 4836 
8289 ukn 4610 8718 ukn 4837 
8290 ukn 4611 8719 ukn 4838 
8291 ukn 4612 8720 ukn 4839 
8292 ukn 4613 8721 ukn 4840 
8293 ukn 4614 8722 ukn 4841 
8294 ukn 4615 8723 ukn 4842 
8295 ukn 4616 8724 ukn 4843 
8296 ukn 4617 8725 ukn 4844 
8297 ukn 4618 8726 ukn 4845 
8298 ukn 4619 8727 ukn 4846 
8299 ukn 4620 8728 ukn 4847 
8300 ukn 4621 8729 ukn 4848 
8301 ukn 4622 8730 ukn 4849 
8302 ukn 4623 8731 ukn 4850 
8303 ukn 4624 8732 ukn 4851 
8304 ukn 4625 8733 ukn 4852 
8305 ukn 4626 8734 ukn 4853 
8306 ukn 4627 8735 ukn 4854 
8307 ukn 4628 8736 ukn 4855 
8308 ukn 4629 8737 ukn 4856 
8309 ukn 4630 8738 ukn 4857 
8310 ukn 4631 8739 ukn 4858 
8311 ukn 4632 8740 ukn 4859 
8312 ukn 4633 8741 ukn 4860 
8313 ukn 4634 8742 ukn 4861 
8314 ukn 4635 8743 ukn 4862 
8315 ukn 4636 8744 ukn 4863 
8316 ukn 4637 8745 ukn 4864 
8317 ukn 4638 8746 ukn 4865 
8318 ukn 4639 8747 ukn 4866 



285 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

8319 ukn 4640 8748 ukn 4867 
8320 ukn 4641 8749 ukn 4868 
8321 ukn 4642 8750 ukn 4869 
8322 ukn 4643 8751 ukn 4870 
8323 ukn 4644 8752 ukn 4871 
8324 ukn 4645 8753 ukn 4872 
8325 ukn 4646 8754 ukn 4873 
8326 ukn 4647 8755 ukn 4874 
8327 ukn 4648 8756 ukn 4875 
8328 ukn 4649 8757 ukn 4876 
8329 ukn 4650 8758 ukn 4877 
8330 ukn 4651 8759 ukn 4878 
8331 ukn 4652 8760 ukn 4879 
8332 ukn 4653 8761 ukn 4880 
8333 ukn 4654 8762 ukn 4881 
8334 ukn 4655 8763 ukn 4882 
8335 ukn 4656 8764 ukn 4883 
8336 ukn 4657 8765 ukn 4884 
8337 ukn 4658 8766 ukn 4885 
8338 ukn 4659 8767 ukn 4886 
8339 ukn 4660 8768 ukn 4887 
8340 ukn 4661 8769 ukn 4888 
8341 ukn 4662 8770 ukn 4889 
8342 ukn 4663 8771 ukn 4890 
8343 ukn 4664 8772 ukn 4891 
8344 ukn 4665 8773 ukn 4892 
8345 ukn 4666 8774 ukn 4893 
8346 ukn 4667 8775 ukn 4894 
8347 ukn 4668 8776 ukn 4895 
8348 ukn 4669 8777 ukn 4896 
8349 ukn 4670 8778 ukn 4897 
8350 ukn 4671 8779 ukn 4898 
8351 ukn 4672 8780 ukn 4899 
8352 ukn 4673 8781 ukn 4900 
8353 ukn 4674 8782 ukn 4901 
8354 ukn 4675 8783 ukn 4902 
8355 ukn 4676 8784 ukn 4903 
8356 ukn 4677 8785 ukn 4904 
8357 ukn 4678 8786 ukn 4905 
8358 ukn 4679 8787 ukn 4906 
8359 ukn 4680 8788 ukn 4907 
8360 ukn 4681 8789 ukn 4908 
8361 ukn 4682 8790 ukn 4909 



286 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

8362 ukn 4683 8791 ukn 4910 
8363 ukn 4684 8792 ukn 4911 
8364 ukn 4685 8793 ukn 4912 
8365 ukn 4686 8794 ukn 4913 
8366 ukn 4687 8795 ukn 4914 
8367 ukn 4688 8796 ukn 4915 
8368 ukn 4689 8797 ukn 4916 
8369 ukn 4690 8798 ukn 4917 
8370 ukn 4691 8799 ukn 4918 
8371 ukn 4692 8800 ukn 4919 
8372 ukn 4693 8801 ukn 4920 
8373 ukn 4694 8802 ukn 4921 
8374 ukn 4695 8803 ukn 4922 
8375 ukn 4696 8804 ukn 4923 
8376 ukn 4697 8805 ukn 4924 
8377 ukn 4698 8806 ukn 4925 
8378 ukn 4699 8807 ukn 4926 
8379 ukn 4700 8808 ukn 4927 
8380 ukn 4701 8809 ukn 4928 
8381 ukn 4702 8810 ukn 4929 
8382 ukn 4703 8811 ukn 4930 
8383 ukn 4704 8812 ukn 4931 
8384 ukn 4705 8813 ukn 4932 
8385 ukn 4706 8814 ukn 4933 
8386 ukn 4707 8815 ukn 4934 
8387 ukn 4708 8816 ukn 4935 
8388 ukn 4709 8817 ukn 4936 
8389 ukn 4710 8818 ukn 4937 
8390 ukn 4711 8819 ukn 4938 
8391 ukn 4712 8820 ukn 4939 
8392 ukn 4713 8821 ukn 4940 
8393 ukn 4714 8822 ukn 4941 
8394 ukn 4715 8823 ukn 4942 
8395 ukn 4716 8824 ukn 4943 
8396 ukn 4717 8825 ukn 4944 
8397 ukn 4718 8826 ukn 4945 
8398 ukn 4719 8827 ukn 4946 
8399 ukn 4720 8828 ukn 4947 
8400 ukn 4721 8829 ukn 4948 
8401 ukn 4722 8830 ukn 4949 
8402 ukn 4723 8831 ukn 4950 
8403 ukn 4724 8832 ukn 4951 
8404 ukn 4725 8833 ukn 4952 



287 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

8405 ukn 4726 8834 ukn 4953 
8406 ukn 4727 8835 ukn 4954 
8407 ukn 4728 8836 ukn 4955 
8408 ukn 4729 8837 ukn 4956 
8409 ukn 4730 8838 ukn 4957 
8410 ukn 4731 8839 ukn 4958 
8411 ukn 4732 8840 ukn 4959 
8412 ukn 4733 8841 ukn 4960 
8413 ukn 4734 8842 ukn 4961 
8414 ukn 4735 8843 ukn 4962 
8415 ukn 4736 8844 ukn 4963 
8416 ukn 4737 8845 ukn 4964 
8417 ukn 4738 8846 ukn 4965 
8418 ukn 4739 8847 ukn 4966 
8419 ukn 4740 8848 ukn 4967 
8420 ukn 4741 8849 ukn 4968 
8421 ukn 4742 8850 ukn 4969 
8422 ukn 4743 8851 ukn 4970 
8423 ukn 4744 8852 ukn 4971 
8424 ukn 4745 8853 ukn 4972 
8425 ukn 4746 8854 ukn 4973 
8426 ukn 4747 8855 ukn 4974 
8427 ukn 4748 8856 ukn 4975 
8428 ukn 4749 8857 ukn 4976 
8429 ukn 4750 8858 ukn 4977 
8430 ukn 4751 8859 ukn 4978 
8431 ukn 4752 8860 ukn 4979 
8432 ukn 4753 8861 ukn 4980 
8433 ukn 4754 8862 ukn 4981 
8434 ukn 4755 8863 ukn 4982 
8435 ukn 4756 8864 ukn 4983 
8436 ukn 4757 8865 ukn 4984 
8437 ukn 4758 8866 ukn 4985 
8438 ukn 4759 8867 ukn 4986 
8439 ukn 4760 8868 ukn 4987 
8440 ukn 4761 8869 ukn 4988 
8441 ukn 4762 8870 ukn 4989 
8442 ukn 4763 8871 ukn 4990 
8443 ukn 4764 8872 ukn 4991 
8444 ukn 4765 8873 ukn 4992 
8445 ukn 4766 8874 ukn 4993 
8446 ukn 4767 8875 ukn 4994 
8447 ukn 4768 8876 ukn 4995 



288 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

8448 ukn 4769 8877 ukn 4996 
8449 ukn 4770 8878 ukn 4997 
8450 ukn 4771 8879 ukn 4998 
8451 ukn 4772 8880 ukn 4999 
8452 ukn 4773 8881 ukn 5000 
8453 ukn 4774 8882 ukn 5001 
8454 ukn 4775 8883 ukn 5002 
8455 ukn 4776 8884 ukn 5003 
8456 ukn 4777 8885 ukn 5004 
8457 ukn 4778 8886 ukn 5005 
8458 ukn 4779 8887 ukn 5006 
8459 ukn 4780 8888 ukn 5007 
8460 ukn 4781 8889 ukn 5008 
8461 ukn 4782 8890 ukn 5009 
8462 ukn 4783 8891 ukn 5010 
8463 ukn 4784 8892 ukn 5011 
8464 ukn 4785 8893 ukn 5012 
8465 ukn 4786 8894 ukn 5013 
8466 ukn 4787 8895 ukn 5014 
8467 ukn 4788 8896 ukn 5015 
8468 ukn 4789 8897 ukn 5016 
8469 ukn 4790 8898 ukn 5017 
8470 ukn 4791 8899 ukn 5018 
8471 ukn 4792 8900 ukn 5019 
8472 ukn 4793 8901 ukn 5020 
8473 ukn 4794 8902 ukn 5021 
8474 ukn 4795 8903 ukn 5022 
8475 ukn 4796 8904 ukn 5023 
8476 ukn 4797 8905 ukn 5024 
8477 ukn 4798 8906 ukn 5025 
8478 ukn 4799 8907 ukn 5026 
8479 ukn 4800 8908 ukn 5027 
8480 ukn 4801 8909 ukn 5028 
8481 ukn 4802 8910 ukn 5029 
8482 ukn 4803 8911 ukn 5030 
8483 ukn 4804 8912 ukn 5031 
8484 ukn 4805 8913 ukn 5032 
8485 ukn 4806 8914 ukn 5033 
8486 ukn 4807 8915 ukn 5034 
8487 ukn 4808 8916 ukn 5035 
8488 ukn 4809 8917 ukn 5036 
8489 ukn 4810 8918 ukn 5037 
8490 ukn 4811 8919 ukn 5038 



289 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

8491 ukn 4812 8920 ukn 5039 
8492 ukn 4813 8921 ukn 5040 
8493 ukn 4814 8922 ukn 5041 
8494 ukn 4815 8923 ukn 5042 
8495 ukn 4816 8924 ukn 5043 
8496 ukn 4817 8925 ukn 5044 
8497 ukn 4818 8926 ukn 5045 
8498 ukn 4819 8927 ukn 5046 
8499 ukn 4820 8928 ukn 5047 
8500 ukn 4821 8929 ukn 5048 
8501 ukn 4822 8930 ukn 5049 
8502 ukn 4823 8931 ukn 5050 
8503 ukn 4824 8932 ukn 5051 
8504 ukn 4825 8933 ukn 5052 
8505 ukn 4826 8934 ukn 5053 
8506 ukn 4827 8935 ukn 5054 
8507 ukn 4828 8936 ukn 5055 
8508 ukn 4829 8937 ukn 5056 
8509 ukn 4830 8938 ukn 5057 
8510 ukn 4831 8939 ukn 5058 
8511 ukn 4832 8940 ukn 5059 
8512 ukn 4833 8941 ukn 5060 
8513 ukn 4834 8942 ukn 5061 
8514 ukn 4835 8943 ukn 5062 
8515 ukn 4836 8944 ukn 5063 
8516 ukn 4837 8945 ukn 5064 
8517 ukn 4838 8946 ukn 5065 
8518 ukn 4839 8947 ukn 5066 
8519 ukn 4840 8948 ukn 5067 
8520 ukn 4841 8949 ukn 5068 
8521 ukn 4842 8950 ukn 5069 
8522 ukn 4843 8951 ukn 5070 
8523 ukn 4844 8952 ukn 5071 
8524 ukn 4845 8953 ukn 5072 
8525 ukn 4846 8954 ukn 5073 
8526 ukn 4847 8955 ukn 5074 
8527 ukn 4848 8956 ukn 5075 
8528 ukn 4849 8957 ukn 5076 
8529 ukn 4850 8958 ukn 5077 
8530 ukn 4851 8959 ukn 5078 
8531 ukn 4852 8960 ukn 5079 
8532 ukn 4853 8961 ukn 5080 
8533 ukn 4854 8962 ukn 5081 



290 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

8534 ukn 4855 8963 ukn 5082 
8535 ukn 4856 8964 ukn 5083 
8536 ukn 4857 8965 ukn 5084 
8537 ukn 4858 8966 ukn 5085 
8538 ukn 4859 8967 ukn 5086 
8539 ukn 4860 8968 ukn 5087 
8540 ukn 4861 8969 ukn 5088 
8541 ukn 4862 8970 ukn 5089 
8542 ukn 4863 8971 ukn 5090 
8543 ukn 4864 8972 ukn 5091 
8544 ukn 4865 8973 ukn 5092 
8545 ukn 4866 8974 ukn 5093 
8546 ukn 4867 8975 ukn 5094 
8547 ukn 4868 8976 ukn 5095 
8548 ukn 4869 8977 ukn 5096 
8549 ukn 4870 8978 ukn 5097 
8550 ukn 4871 8979 ukn 5098 
8551 ukn 4872 8980 ukn 5099 
8552 ukn 4873 8981 ukn 5100 
8553 ukn 4874 8982 ukn 5101 
8554 ukn 4875 8983 ukn 5102 
8555 ukn 4876 8984 ukn 5103 
8556 ukn 4877 8985 ukn 5104 
8557 ukn 4878 8986 ukn 5105 
8558 ukn 4879 8987 ukn 5106 
8559 ukn 4880 8988 ukn 5107 
8560 ukn 4881 8989 ukn 5108 
8561 ukn 4882 8990 ukn 5109 
8562 ukn 4883 8991 ukn 5110 
8563 ukn 4884 8992 ukn 5111 
8564 ukn 4885 8993 ukn 5112 
8565 ukn 4886 8994 ukn 5113 
8566 ukn 4887 8995 ukn 5114 
8567 ukn 4888 8996 ukn 5115 
8568 ukn 4889 8997 ukn 5116 
8569 ukn 4890 8998 ukn 5117 
8570 ukn 4891 8999 ukn 5118 
8571 ukn 4892 9000 ukn 5119 
8572 ukn 4893 9001 ukn 5120 
8573 ukn 4894 9002 ukn 5121 
8574 ukn 4895 9003 ukn 5122 
8575 ukn 4896 9004 ukn 5123 
8576 ukn 4897 9005 ukn 5124 



291 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

8577 ukn 4898 9006 ukn 5125 
8578 ukn 4899 9007 ukn 5126 
8579 ukn 4900 9008 ukn 5127 
8580 ukn 4901 9009 ukn 5128 
8581 ukn 4902 9010 ukn 5129 
8582 ukn 4903 9011 ukn 5130 
8583 ukn 4904 9012 ukn 5131 
8584 ukn 4905 9013 ukn 5132 
8585 ukn 4906 9014 ukn 5133 
8586 ukn 4907 9015 ukn 5134 
8587 ukn 4908 9016 ukn 5135 
8588 ukn 4909 9017 ukn 5136 
8589 ukn 4910 9018 ukn 5137 
8590 ukn 4911 9019 ukn 5138 
8591 ukn 4912 9020 ukn 5139 
8592 ukn 4913 9021 ukn 5140 
8593 ukn 4914 9022 ukn 5141 
8594 ukn 4915 9023 ukn 5142 
8595 ukn 4916 9024 ukn 5143 
8596 ukn 4917 9025 ukn 5144 
8597 ukn 4918 9026 ukn 5145 
8598 ukn 4919 9027 ukn 5146 
8599 ukn 4920 9028 ukn 5147 
8600 ukn 4921 9029 ukn 5148 
8601 ukn 4922 9030 ukn 5149 
8602 ukn 4923 9031 ukn 5150 
8603 ukn 4924 9032 ukn 5151 
8604 ukn 4925 9033 ukn 5152 
8605 ukn 4926 9034 ukn 5153 
8606 ukn 4927 9035 ukn 5154 
8607 ukn 4928 9036 ukn 5155 
8608 ukn 4929 9037 ukn 5156 
8609 ukn 4930 9038 ukn 5157 
8610 ukn 4931 9039 ukn 5158 
8611 ukn 4932 9040 ukn 5159 
8612 ukn 4933 9041 ukn 5160 
8613 ukn 4934 9042 ukn 5161 
8614 ukn 4935 9043 ukn 5162 
8615 ukn 4936 9044 ukn 5163 
8616 ukn 4937 9045 ukn 5164 
8617 ukn 4938 9046 ukn 5165 
8618 ukn 4939 9047 ukn 5166 
8619 ukn 4940 9048 ukn 5167 



292 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

8620 ukn 4941 9049 ukn 5168 
8621 ukn 4942 9050 ukn 5169 
8622 ukn 4943 9051 ukn 5170 
8623 ukn 4944 9052 ukn 5171 
8624 ukn 4945 9053 ukn 5172 
8625 ukn 4946 9054 ukn 5173 
8626 ukn 4947 9055 ukn 5174 
8627 ukn 4948 9056 ukn 5175 
8628 ukn 4949 9057 ukn 5176 
8629 ukn 4950 9058 ukn 5177 
8630 ukn 4951 9059 ukn 5178 
8631 ukn 4952 9060 ukn 5179 
8632 ukn 4953 9061 ukn 5180 
8633 ukn 4954 9062 ukn 5181 
8634 ukn 4955 9063 ukn 5182 
8635 ukn 4956 9064 ukn 5183 
8636 ukn 4957 9065 ukn 5184 
8637 ukn 4958 9066 ukn 5185 
8638 ukn 4959 9067 ukn 5186 
8639 ukn 4960 9068 ukn 5187 
8640 ukn 4961 9069 ukn 5188 
8641 ukn 4962 9070 ukn 5189 
8642 ukn 4963 9071 ukn 5190 
8643 ukn 4964 9072 ukn 5191 
8644 ukn 4965 9073 ukn 5192 
8645 ukn 4966 9074 ukn 5193 
8646 ukn 4967 9075 ukn 5194 
8647 ukn 4968 9076 ukn 5195 
8648 ukn 4969 9077 ukn 5196 
8649 ukn 4970 9078 ukn 5197 
8650 ukn 4971 9079 ukn 5198 
8651 ukn 4972 9080 ukn 5199 
8652 ukn 4973 9081 ukn 5200 
8653 ukn 4974 9082 ukn 5201 
8654 ukn 4975 9083 ukn 5202 
8655 ukn 4976 9084 ukn 5203 
8656 ukn 4977 9085 ukn 5204 
8657 ukn 4978 9086 ukn 5205 
8658 ukn 4979 9087 ukn 5206 
8659 ukn 4980 9088 ukn 5207 
8660 ukn 4981 9089 ukn 5208 
8661 ukn 4982 9090 ukn 5209 
8662 ukn 4983 9091 ukn 5210 



293 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

8663 ukn 4984 9092 ukn 5211 
8664 ukn 4985 9093 ukn 5212 
8665 ukn 4986 9094 ukn 5213 
8666 ukn 4987 9095 ukn 5214 
8667 ukn 4988 9096 ukn 5215 
8668 ukn 4989 9097 ukn 5216 
8669 ukn 4990 9098 ukn 5217 
8670 ukn 4991 9099 ukn 5218 
8671 ukn 4992 9100 ukn 5219 
8672 ukn 4993 9101 ukn 5220 
8673 ukn 4994 9102 ukn 5221 
8674 ukn 4995 9103 ukn 5222 
8675 ukn 4996 9104 ukn 5223 
8676 ukn 4997 9105 ukn 5224 
8677 ukn 4998 9106 ukn 5225 
8678 ukn 4999 9107 ukn 5226 
8679 ukn 5000 9108 ukn 5227 
8680 ukn 5001 9109 ukn 5228 
8681 ukn 5002 9110 ukn 5229 
8682 ukn 5003 9111 ukn 5230 
8683 ukn 5004 9112 ukn 5231 
8684 ukn 5005 9113 ukn 5232 
8685 ukn 5006 9114 ukn 5233 
8686 ukn 5007 9115 ukn 5234 
8687 ukn 5008 9116 ukn 5235 
8688 ukn 5009 9117 ukn 5236 
8689 ukn 5010 9118 ukn 5237 
8690 ukn 5011 9119 ukn 5238 
8691 ukn 5012 9120 ukn 5239 
8692 ukn 5013 9121 ukn 5240 
8693 ukn 5014 9122 ukn 5241 
8694 ukn 5015 9123 ukn 5242 
8695 ukn 5016 9124 ukn 5243 
8696 ukn 5017 9125 ukn 5244 
8697 ukn 5018 9126 ukn 5245 
8698 ukn 5019 9127 ukn 5246 
8699 ukn 5020 9128 ukn 5247 
8700 ukn 5021 9129 ukn 5248 
8701 ukn 5022 9130 ukn 5249 
8702 ukn 5023 9131 ukn 5250 
8703 ukn 5024 9132 ukn 5251 
8704 ukn 5025 9133 ukn 5252 
8705 ukn 5026 9134 ukn 5253 



294 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

8706 ukn 5027 9135 ukn 5254 
8707 ukn 5028 9136 ukn 5255 
8708 ukn 5029 9137 ukn 5256 
8709 ukn 5030 9138 ukn 5257 
8710 ukn 5031 9139 ukn 5258 
8711 ukn 5032 9140 ukn 5259 
8712 ukn 5033 9141 ukn 5260 
8713 ukn 5034 9142 ukn 5261 
8714 ukn 5035 9143 ukn 5262 
8715 ukn 5036 9144 ukn 5263 
8716 ukn 5037 9145 ukn 5264 
8717 ukn 5038 9146 ukn 5265 
8718 ukn 5039 9147 ukn 5266 
8719 ukn 5040 9148 ukn 5267 
8720 ukn 5041 9149 ukn 5268 
8721 ukn 5042 9150 ukn 5269 
8722 ukn 5043 9151 ukn 5270 
8723 ukn 5044 9152 ukn 5271 
8724 ukn 5045 9153 ukn 5272 
8725 ukn 5046 9154 ukn 5273 
8726 ukn 5047 9155 ukn 5274 
8727 ukn 5048 9156 ukn 5275 
8728 ukn 5049 9157 ukn 5276 
8729 ukn 5050 9158 ukn 5277 
8730 ukn 5051 9159 ukn 5278 
8731 ukn 5052 9160 ukn 5279 
8732 ukn 5053 9161 ukn 5280 
8733 ukn 5054 9162 ukn 5281 
8734 ukn 5055 9163 ukn 5282 
8735 ukn 5056 9164 ukn 5283 
8736 ukn 5057 9165 ukn 5284 
8737 ukn 5058 9166 ukn 5285 
8738 ukn 5059 9167 ukn 5286 
8739 ukn 5060 9168 ukn 5287 
8740 ukn 5061 9169 ukn 5288 
8741 ukn 5062 9170 ukn 5289 
8742 ukn 5063 9171 ukn 5290 
8743 ukn 5064 9172 ukn 5291 
8744 ukn 5065 9173 ukn 5292 
8745 ukn 5066 9174 ukn 5293 
8746 ukn 5067 9175 ukn 5294 
8747 ukn 5068 9176 ukn 5295 
8748 ukn 5069 9177 ukn 5296 



295 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

8749 ukn 5070 9178 ukn 5297 
8750 ukn 5071 9179 ukn 5298 
8751 ukn 5072 9180 ukn 5299 
8752 ukn 5073 9181 ukn 5300 
8753 ukn 5074 9182 ukn 5301 
8754 ukn 5075 9183 ukn 5302 
8755 ukn 5076 9184 ukn 5303 
8756 ukn 5077 9185 ukn 5304 
8757 ukn 5078 9186 ukn 5305 
8758 ukn 5079 9187 ukn 5306 
8759 ukn 5080 9188 ukn 5307 
8760 ukn 5081 9189 ukn 5308 
8761 ukn 5082 9190 ukn 5309 
8762 ukn 5083 9191 ukn 5310 
8763 ukn 5084 9192 ukn 5311 
8764 ukn 5085 9193 ukn 5312 
8765 ukn 5086 9194 ukn 5313 
8766 ukn 5087 9195 ukn 5314 
8767 ukn 5088 9196 ukn 5315 
8768 ukn 5089 9197 ukn 5316 
8769 ukn 5090 9198 ukn 5317 
8770 ukn 5091 9199 ukn 5318 
8771 ukn 5092 9200 ukn 5319 
8772 ukn 5093 9201 ukn 5320 
8773 ukn 5094 9202 ukn 5321 
8774 ukn 5095 9203 ukn 5322 
8775 ukn 5096 9204 ukn 5323 
8776 ukn 5097 9205 ukn 5324 
8777 ukn 5098 9206 ukn 5325 
8778 ukn 5099 9207 ukn 5326 
8779 ukn 5100 9208 ukn 5327 
8780 ukn 5101 9209 ukn 5328 
8781 ukn 5102 9210 ukn 5329 
8782 ukn 5103 9211 ukn 5330 
8783 ukn 5104 9212 ukn 5331 
8784 ukn 5105 9213 ukn 5332 
8785 ukn 5106 9214 ukn 5333 
8786 ukn 5107 9215 ukn 5334 
8787 ukn 5108 9216 ukn 5335 
8788 ukn 5109 9217 ukn 5336 
8789 ukn 5110 9218 ukn 5337 
8790 ukn 5111 9219 ukn 5338 
8791 ukn 5112 9220 ukn 5339 



296 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

8792 ukn 5113 9221 ukn 5340 
8793 ukn 5114 9222 ukn 5341 
8794 ukn 5115 9223 ukn 5342 
8795 ukn 5116 9224 ukn 5343 
8796 ukn 5117 9225 ukn 5344 
8797 ukn 5118 9226 ukn 5345 
8798 ukn 5119 9227 ukn 5346 
8799 ukn 5120 9228 ukn 5347 
8800 ukn 5121 9229 ukn 5348 
8801 ukn 5122 9230 ukn 5349 
8802 ukn 5123 9231 ukn 5350 
8803 ukn 5124 9232 ukn 5351 
8804 ukn 5125 9233 ukn 5352 
8805 ukn 5126 9234 ukn 5353 
8806 ukn 5127 9235 ukn 5354 
8807 ukn 5128 9236 ukn 5355 
8808 ukn 5129 9237 ukn 5356 
8809 ukn 5130 9238 ukn 5357 
8810 ukn 5131 9239 ukn 5358 
8811 ukn 5132 9240 ukn 5359 
8812 ukn 5133 9241 ukn 5360 
8813 ukn 5134 9242 ukn 5361 
8814 ukn 5135 9243 ukn 5362 
8815 ukn 5136 9244 ukn 5363 
8816 ukn 5137 9245 ukn 5364 
8817 ukn 5138 9246 ukn 5365 
8818 ukn 5139 9247 ukn 5366 
8819 ukn 5140 9248 ukn 5367 
8820 ukn 5141 9249 ukn 5368 
8821 ukn 5142 9250 ukn 5369 
8822 ukn 5143 9251 ukn 5370 
8823 ukn 5144 9252 ukn 5371 
8824 ukn 5145 9253 ukn 5372 
8825 ukn 5146 9254 ukn 5373 
8826 ukn 5147 9255 ukn 5374 
8827 ukn 5148 9256 ukn 5375 
8828 ukn 5149 9257 ukn 5376 
8829 ukn 5150 9258 ukn 5377 
8830 ukn 5151 9259 ukn 5378 
8831 ukn 5152 9260 ukn 5379 
8832 ukn 5153 9261 ukn 5380 
8833 ukn 5154 9262 ukn 5381 
8834 ukn 5155 9263 ukn 5382 



297 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

8835 ukn 5156 9264 ukn 5383 
8836 ukn 5157 9265 ukn 5384 
8837 ukn 5158 9266 ukn 5385 
8838 ukn 5159 9267 ukn 5386 
8839 ukn 5160 9268 ukn 5387 
8840 ukn 5161 9269 ukn 5388 
8841 ukn 5162 9270 ukn 5389 
8842 ukn 5163 9271 ukn 5390 
8843 ukn 5164 9272 ukn 5391 
8844 ukn 5165 9273 ukn 5392 
8845 ukn 5166 9274 ukn 5393 
8846 ukn 5167 9275 ukn 5394 
8847 ukn 5168 9276 ukn 5395 
8848 ukn 5169 9277 ukn 5396 
8849 ukn 5170 9278 ukn 5397 
8850 ukn 5171 9279 ukn 5398 
8851 ukn 5172 9280 ukn 5399 
8852 ukn 5173 9281 ukn 5400 
8853 ukn 5174 9282 ukn 5401 
8854 ukn 5175 9283 ukn 5402 
8855 ukn 5176 9284 ukn 5403 
8856 ukn 5177 9285 ukn 5404 
8857 ukn 5178 9286 ukn 5405 
8858 ukn 5179 9287 ukn 5406 
8859 ukn 5180 9288 ukn 5407 
8860 ukn 5181 9289 ukn 5408 
8861 ukn 5182 9290 ukn 5409 
8862 ukn 5183 9291 ukn 5410 
8863 ukn 5184 9292 ukn 5411 
8864 ukn 5185 9293 ukn 5412 
8865 ukn 5186 9294 ukn 5413 
8866 ukn 5187 9295 ukn 5414 
8867 ukn 5188 9296 ukn 5415 
8868 ukn 5189 9297 ukn 5416 
8869 ukn 5190 9298 ukn 5417 
8870 ukn 5191 9299 ukn 5418 
8871 ukn 5192 9300 ukn 5419 
8872 ukn 5193 9301 ukn 5420 
8873 ukn 5194 9302 ukn 5421 
8874 ukn 5195 9303 ukn 5422 
8875 ukn 5196 9304 ukn 5423 
8876 ukn 5197 9305 ukn 5424 
8877 ukn 5198 9306 ukn 5425 



298 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

8878 ukn 5199 9307 ukn 5426 
8879 ukn 5200 9308 ukn 5427 
8880 ukn 5201 9309 ukn 5428 
8881 ukn 5202 9310 ukn 5429 
8882 ukn 5203 9311 ukn 5430 
8883 ukn 5204 9312 ukn 5431 
8884 ukn 5205 9313 ukn 5432 
8885 ukn 5206 9314 ukn 5433 
8886 ukn 5207 9315 ukn 5434 
8887 ukn 5208 9316 ukn 5435 
8888 ukn 5209 9317 ukn 5436 
8889 ukn 5210 9318 ukn 5437 
8890 ukn 5211 9319 ukn 5438 
8891 ukn 5212 9320 ukn 5439 
8892 ukn 5213 9321 ukn 5440 
8893 ukn 5214 9322 ukn 5441 
8894 ukn 5215 9323 ukn 5442 
8895 ukn 5216 9324 ukn 5443 
8896 ukn 5217 9325 ukn 5444 
8897 ukn 5218 9326 ukn 5445 
8898 ukn 5219 9327 ukn 5446 
8899 ukn 5220 9328 ukn 5447 
8900 ukn 5221 9329 ukn 5448 
8901 ukn 5222 9330 ukn 5449 
8902 ukn 5223 9331 ukn 5450 
8903 ukn 5224 9332 ukn 5451 
8904 ukn 5225 9333 ukn 5452 
8905 ukn 5226 9334 ukn 5453 
8906 ukn 5227 9335 ukn 5454 
8907 ukn 5228 9336 ukn 5455 
8908 ukn 5229 9337 ukn 5456 
8909 ukn 5230 9338 ukn 5457 
8910 ukn 5231 9339 ukn 5458 
8911 ukn 5232 9340 ukn 5459 
8912 ukn 5233 9341 ukn 5460 
8913 ukn 5234 9342 ukn 5461 
8914 ukn 5235 9343 ukn 5462 
8915 ukn 5236 9344 ukn 5463 
8916 ukn 5237 9345 ukn 5464 
8917 ukn 5238 9346 ukn 5465 
8918 ukn 5239 9347 ukn 5466 
8919 ukn 5240 9348 ukn 5467 
8920 ukn 5241 9349 ukn 5468 



299 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

8921 ukn 5242 9350 ukn 5469 
8922 ukn 5243 9351 ukn 5470 
8923 ukn 5244 9352 ukn 5471 
8924 ukn 5245 9353 ukn 5472 
8925 ukn 5246 9354 ukn 5473 
8926 ukn 5247 9355 ukn 5474 
8927 ukn 5248 9356 ukn 5475 
8928 ukn 5249 9357 ukn 5476 
8929 ukn 5250 9358 ukn 5477 
8930 ukn 5251 9359 ukn 5478 
8931 ukn 5252 9360 ukn 5479 
8932 ukn 5253 9361 ukn 5480 
8933 ukn 5254 9362 ukn 5481 
8934 ukn 5255 9363 ukn 5482 
8935 ukn 5256 9364 ukn 5483 
8936 ukn 5257 9365 ukn 5484 
8937 ukn 5258 9366 ukn 5485 
8938 ukn 5259 9367 ukn 5486 
8939 ukn 5260 9368 ukn 5487 
8940 ukn 5261 9369 ukn 5488 
8941 ukn 5262 9370 ukn 5489 
8942 ukn 5263 9371 ukn 5490 
8943 ukn 5264 9372 ukn 5491 
8944 ukn 5265 9373 ukn 5492 
8945 ukn 5266 9374 ukn 5493 
8946 ukn 5267 9375 ukn 5494 
8947 ukn 5268 9376 ukn 5495 
8948 ukn 5269 9377 ukn 5496 
8949 ukn 5270 9378 ukn 5497 
8950 ukn 5271 9379 ukn 5498 
8951 ukn 5272 9380 ukn 5499 
8952 ukn 5273 9381 ukn 5500 
8953 ukn 5274 9382 ukn 5501 
8954 ukn 5275 9383 ukn 5502 
8955 ukn 5276 9384 ukn 5503 
8956 ukn 5277 9385 ukn 5504 
8957 ukn 5278 9386 ukn 5505 
8958 ukn 5279 9387 ukn 5506 
8959 ukn 5280 9388 ukn 5507 
8960 ukn 5281 9389 ukn 5508 
8961 ukn 5282 9390 ukn 5509 
8962 ukn 5283 9391 ukn 5510 
8963 ukn 5284 9392 ukn 5511 



300 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

8964 ukn 5285 9393 ukn 5512 
8965 ukn 5286 9394 ukn 5513 
8966 ukn 5287 9395 ukn 5514 
8967 ukn 5288 9396 ukn 5515 
8968 ukn 5289 9397 ukn 5516 
8969 ukn 5290 9398 ukn 5517 
8970 ukn 5291 9399 ukn 5518 
8971 ukn 5292 9400 ukn 5519 
8972 ukn 5293 9401 ukn 5520 
8973 ukn 5294 9402 ukn 5521 
8974 ukn 5295 9403 ukn 5522 
8975 ukn 5296 9404 ukn 5523 
8976 ukn 5297 9405 ukn 5524 
8977 ukn 5298 9406 ukn 5525 
8978 ukn 5299 9407 ukn 5526 
8979 ukn 5300 9408 ukn 5527 
8980 ukn 5301 9409 ukn 5528 
8981 ukn 5302 9410 ukn 5529 
8982 ukn 5303 9411 ukn 5530 
8983 ukn 5304 9412 ukn 5531 
8984 ukn 5305 9413 ukn 5532 
8985 ukn 5306 9414 ukn 5533 
8986 ukn 5307 9415 ukn 5534 
8987 ukn 5308 9416 ukn 5535 
8988 ukn 5309 9417 ukn 5536 
8989 ukn 5310 9418 ukn 5537 
8990 ukn 5311 9419 ukn 5538 
8991 ukn 5312 9420 ukn 5539 
8992 ukn 5313 9421 ukn 5540 
8993 ukn 5314 9422 ukn 5541 
8994 ukn 5315 9423 ukn 5542 
8995 ukn 5316 9424 ukn 5543 
8996 ukn 5317 9425 ukn 5544 
8997 ukn 5318 9426 ukn 5545 
8998 ukn 5319 9427 ukn 5546 
8999 ukn 5320 9428 ukn 5547 
9000 ukn 5321 9429 ukn 5548 
9001 ukn 5322 9430 ukn 5549 
9002 ukn 5323 9432 ukn 5551 
9003 ukn 5324 9433 ukn 5552 
9004 ukn 5325 9434 ukn 5553 
9005 ukn 5326 9435 ukn 5554 
9006 ukn 5327 9436 ukn 5555 



301 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

9007 ukn 5328 9437 ukn 5556 
9008 ukn 5329 9438 ukn 5557 
9009 ukn 5330 9439 ukn 5558 
9010 ukn 5331 9440 ukn 5559 
9011 ukn 5332 9441 ukn 5560 
9012 ukn 5333 9442 ukn 5561 
9013 ukn 5334 9443 ukn 5562 
9014 ukn 5335 9444 ukn 5563 
9015 ukn 5336 9445 ukn 5564 
9016 ukn 5337 9446 ukn 5565 
9017 ukn 5338 9447 ukn 5566 
9018 ukn 5339 9448 ukn 5567 
9019 ukn 5340 9449 ukn 5568 
9020 ukn 5341 9450 ukn 5569 
9021 ukn 5342 9451 ukn 5570 
9022 ukn 5343 9452 ukn 5571 
9023 ukn 5344 9453 ukn 5572 
9024 ukn 5345 9454 ukn 5573 
9025 ukn 5346 9455 ukn 5574 
9026 ukn 5347 9456 ukn 5575 
9027 ukn 5348 9457 ukn 5576 
9028 ukn 5349 9458 ukn 5577 
9029 ukn 5350 9459 ukn 5578 
9030 ukn 5351 9460 ukn 5579 
9031 ukn 5352 9461 ukn 5580 
9032 ukn 5353 9462 ukn 5581 
9033 ukn 5354 9463 ukn 5582 
9034 ukn 5355 9464 ukn 5583 
9035 ukn 5356 9465 ukn 5584 
9036 ukn 5357 9466 ukn 5585 
9037 ukn 5358 9467 ukn 5586 
9038 ukn 5359 9468 ukn 5587 
9039 ukn 5360 9469 ukn 5588 
9040 ukn 5361 9470 ukn 5589 
9041 ukn 5362 9471 ukn 5590 
9042 ukn 5363 9472 ukn 5591 
9043 ukn 5364 9473 ukn 5592 
9044 ukn 5365 9474 ukn 5593 
9045 ukn 5366 9475 ukn 5594 
9046 ukn 5367 9476 ukn 5595 
9047 ukn 5368 9477 ukn 5596 
9048 ukn 5369 9478 ukn 5597 
9049 ukn 5370 9479 ukn 5598 



302 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

9050 ukn 5371 9480 ukn 5599 
9051 ukn 5372 9481 ukn 5600 
9052 ukn 5373 9482 ukn 5601 
9053 ukn 5374 9483 ukn 5602 
9054 ukn 5375 9484 ukn 5603 
9055 ukn 5376 9485 ukn 5604 
9056 ukn 5377 9486 ukn 5605 
9057 ukn 5378 9487 ukn 5606 
9058 ukn 5379 9488 ukn 5607 
9059 ukn 5380 9489 ukn 5608 
9060 ukn 5381 9490 ukn 5609 
9061 ukn 5382 9491 ukn 5610 
9062 ukn 5383 9492 ukn 5611 
9063 ukn 5384 9493 ukn 5612 
9064 ukn 5385 9494 ukn 5613 
9065 ukn 5386 9495 ukn 5614 
9066 ukn 5387 9496 ukn 5615 
9067 ukn 5388 9497 ukn 5616 
9068 ukn 5389 9498 ukn 5617 
9069 ukn 5390 9499 ukn 5618 
9070 ukn 5391 9500 ukn 5619 
9071 ukn 5392 9501 ukn 5620 
9072 ukn 5393 9502 ukn 5621 
9073 ukn 5394 9503 ukn 5622 
9074 ukn 5395 9504 ukn 5623 
9075 ukn 5396 9505 ukn 5624 
9076 ukn 5397 9506 ukn 5625 
9077 ukn 5398 9507 ukn 5626 
9078 ukn 5399 9508 ukn 5627 
9079 ukn 5400 9509 ukn 5628 
9080 ukn 5401 9510 ukn 5629 
9081 ukn 5402 9511 ukn 5630 
9082 ukn 5403 9512 ukn 5631 
9083 ukn 5404 9513 ukn 5632 
9084 ukn 5405 9514 ukn 5633 
9085 ukn 5406 9515 ukn 5634 
9086 ukn 5407 9516 ukn 5635 
9087 ukn 5408 9517 ukn 5636 
9088 ukn 5409 9518 ukn 5637 
9089 ukn 5410 9519 ukn 5638 
9090 ukn 5411 9520 ukn 5639 
9091 ukn 5412 9521 ukn 5640 
9092 ukn 5413 9522 ukn 5641 



303 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

9093 ukn 5414 9523 ukn 5642 
9094 ukn 5415 9524 ukn 5643 
9095 ukn 5416 9525 ukn 5644 
9096 ukn 5417 9526 ukn 5645 
9097 ukn 5418 9527 ukn 5646 
9098 ukn 5419 9528 ukn 5647 
9099 ukn 5420 9529 ukn 5648 
9100 ukn 5421 9530 ukn 5649 
9101 ukn 5422 9531 ukn 5650 
9102 ukn 5423 9532 ukn 5651 
9103 ukn 5424 9533 ukn 5652 
9104 ukn 5425 9534 ukn 5653 
9105 ukn 5426 9535 ukn 5654 
9106 ukn 5427 9536 ukn 5655 
9107 ukn 5428 9537 ukn 5656 
9108 ukn 5429 9538 ukn 5657 
9109 ukn 5430 9539 ukn 5658 
9110 ukn 5431 9540 ukn 5659 
9111 ukn 5432 9541 ukn 5660 
9112 ukn 5433 9542 ukn 5661 
9113 ukn 5434 9543 ukn 5662 
9114 ukn 5435 9544 ukn 5663 
9115 ukn 5436 9545 ukn 5664 
9116 ukn 5437 9546 ukn 5665 
9117 ukn 5438 9547 ukn 5666 
9118 ukn 5439 9548 ukn 5667 
9119 ukn 5440 9549 ukn 5668 
9120 ukn 5441 9550 ukn 5669 
9121 ukn 5442 9551 ukn 5670 
9122 ukn 5443 9552 ukn 5671 
9123 ukn 5444 9553 ukn 5672 
9124 ukn 5445 9554 ukn 5673 
9125 ukn 5446 9555 ukn 5674 
9126 ukn 5447 9556 ukn 5675 
9127 ukn 5448 9557 ukn 5676 
9128 ukn 5449 9558 ukn 5677 
9129 ukn 5450 9559 ukn 5678 
9130 ukn 5451 9560 ukn 5679 
9131 ukn 5452 9561 ukn 5680 
9132 ukn 5453 9562 ukn 5681 
9133 ukn 5454 9563 ukn 5682 
9134 ukn 5455 9564 ukn 5683 
9135 ukn 5456 9565 ukn 5684 



304 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

9136 ukn 5457 9566 ukn 5685 
9137 ukn 5458 9567 ukn 5686 
9138 ukn 5459 9568 ukn 5687 
9139 ukn 5460 9569 ukn 5688 
9140 ukn 5461 9570 ukn 5689 
9141 ukn 5462 9571 ukn 5690 
9142 ukn 5463 9572 ukn 5691 
9143 ukn 5464 9573 ukn 5692 
9144 ukn 5465 9574 ukn 5693 
9145 ukn 5466 9575 ukn 5694 
9146 ukn 5467 9576 ukn 5695 
9147 ukn 5468 9577 ukn 5696 
9148 ukn 5469 9578 ukn 5697 
9149 ukn 5470 9579 ukn 5698 
9150 ukn 5471 9580 ukn 5699 
9151 ukn 5472 9581 ukn 5700 
9152 ukn 5473 9582 ukn 5701 
9153 ukn 5474 9583 ukn 5702 
9154 ukn 5475 9584 ukn 5703 
9155 ukn 5476 9585 ukn 5704 
9156 ukn 5477 9586 ukn 5705 
9157 ukn 5478 9587 ukn 5706 
9158 ukn 5479 9588 ukn 5707 
9159 ukn 5480 9589 ukn 5708 
9160 ukn 5481 9590 ukn 5709 
9161 ukn 5482 9591 ukn 5710 
9162 ukn 5483 9592 ukn 5711 
9163 ukn 5484 9593 ukn 5712 
9164 ukn 5485 9594 ukn 5713 
9165 ukn 5486 9595 ukn 5714 
9166 ukn 5487 9596 ukn 5715 
9167 ukn 5488 9597 ukn 5716 
9168 ukn 5489 9598 ukn 5717 
9169 ukn 5490 9599 ukn 5718 
9170 ukn 5491 9600 ukn 5719 
9171 ukn 5492 9601 ukn 5720 
9172 ukn 5493 9602 ukn 5721 
9173 ukn 5494 9603 ukn 5722 
9174 ukn 5495 9604 ukn 5723 
9175 ukn 5496 9605 ukn 5724 
9176 ukn 5497 9606 ukn 5725 
9177 ukn 5498 9607 ukn 5726 
9178 ukn 5499 9608 ukn 5727 



305 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

9179 ukn 5500 9609 ukn 5728 
9180 ukn 5501 9610 ukn 5729 
9181 ukn 5502 9611 ukn 5730 
9182 ukn 5503 9612 ukn 5731 
9183 ukn 5504 9613 ukn 5732 
9184 ukn 5505 9614 ukn 5733 
9185 ukn 5506 9615 ukn 5734 
9186 ukn 5507 9616 ukn 5735 
9187 ukn 5508 9617 ukn 5736 
9188 ukn 5509 9618 ukn 5737 
9189 ukn 5510 9619 ukn 5738 
9190 ukn 5511 9620 ukn 5739 
9191 ukn 5512 9621 ukn 5740 
9192 ukn 5513 9622 ukn 5741 
9193 ukn 5514 9623 ukn 5742 
9194 ukn 5515 9624 ukn 5743 
9195 ukn 5516 9625 ukn 5744 
9196 ukn 5517 9626 ukn 5745 
9197 ukn 5518 9627 ukn 5746 
9198 ukn 5519 9628 ukn 5747 
9199 ukn 5520 9629 ukn 5748 
9200 ukn 5521 9630 ukn 5749 
9201 ukn 5522 9631 ukn 5750 
9202 ukn 5523 9632 ukn 5751 
9203 ukn 5524 9633 ukn 5752 
9204 ukn 5525 9634 ukn 5753 
9205 ukn 5526 9635 ukn 5754 
9206 ukn 5527 9636 ukn 5755 
9207 ukn 5528 9637 ukn 5756 
9208 ukn 5529 9638 ukn 5757 
9209 ukn 5530 9639 ukn 5758 
9210 ukn 5531 9640 ukn 5759 
9211 ukn 5532 9641 ukn 5760 
9212 ukn 5533 9642 ukn 5761 
9213 ukn 5534 9643 ukn 5762 
9214 ukn 5535 9644 ukn 5763 
9215 ukn 5536 9645 ukn 5764 
9216 ukn 5537 9646 ukn 5765 
9217 ukn 5538 9647 ukn 5766 
9218 ukn 5539 9648 ukn 5767 
9219 ukn 5540 9649 ukn 5768 
9220 ukn 5541 9650 ukn 5769 
9221 ukn 5542 9651 ukn 5770 



306 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

9222 ukn 5543 9652 ukn 5771 
9223 ukn 5544 9653 ukn 5772 
9224 ukn 5545 9654 ukn 5773 
9225 ukn 5546 9655 ukn 5774 
9226 ukn 5547 9656 ukn 5775 
9227 ukn 5548 9657 ukn 5776 
9228 ukn 5549 9658 ukn 5777 
9229 ukn 5550 9659 ukn 5778 
9230 ukn 5551 9660 ukn 5779 
9231 ukn 5552 9661 ukn 5780 
9232 ukn 5553 9662 ukn 5781 
9233 ukn 5554 9663 ukn 5782 
9234 ukn 5555 9664 ukn 5783 
9235 ukn 5556 9665 ukn 5784 
9236 ukn 5557 9666 ukn 5785 
9237 ukn 5558 9667 ukn 5786 
9238 ukn 5559 9668 ukn 5787 
9239 ukn 5560 9669 ukn 5788 
9240 ukn 5561 9670 ukn 5789 
9241 ukn 5562 9671 ukn 5790 
9242 ukn 5563 9672 ukn 5791 
9243 ukn 5564 9673 ukn 5792 
9244 ukn 5565 9674 ukn 5793 
9245 ukn 5566 9675 ukn 5794 
9246 ukn 5567 9676 ukn 5795 
9247 ukn 5568 9677 ukn 5796 
9248 ukn 5569 9678 ukn 5797 
9249 ukn 5570 9679 ukn 5798 
9250 ukn 5571 9680 ukn 5799 
9251 ukn 5572 9681 ukn 5800 
9252 ukn 5573 9682 ukn 5801 
9253 ukn 5574 9683 ukn 5802 
9254 ukn 5575 9684 ukn 5803 
9255 ukn 5576 9685 ukn 5804 
9256 ukn 5577 9686 ukn 5805 
9257 ukn 5578 9687 ukn 5806 
9258 ukn 5579 9688 ukn 5807 
9259 ukn 5580 9689 ukn 5808 
9260 ukn 5581 9690 ukn 5809 
9261 ukn 5582 9691 ukn 5810 
9262 ukn 5583 9692 ukn 5811 
9263 ukn 5584 9693 ukn 5812 
9264 ukn 5585 9694 ukn 5813 



307 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

9265 ukn 5586 9695 ukn 5814 
9266 ukn 5587 9696 ukn 5815 
9267 ukn 5588 9697 ukn 5816 
9268 ukn 5589 9698 ukn 5817 
9269 ukn 5590 9699 ukn 5818 
9270 ukn 5591 9700 ukn 5819 
9271 ukn 5592 9701 ukn 5820 
9272 ukn 5593 9702 ukn 5821 
9273 ukn 5594 9703 ukn 5822 
9274 ukn 5595 9704 ukn 5823 
9275 ukn 5596 9705 ukn 5824 
9276 ukn 5597 9706 ukn 5825 
9277 ukn 5598 9707 ukn 5826 
9278 ukn 5599 9708 ukn 5827 
9279 ukn 5600 9709 ukn 5828 
9280 ukn 5601 9710 ukn 5829 
9281 ukn 5602 9711 ukn 5830 
9282 ukn 5603 9712 ukn 5831 
9283 ukn 5604 9713 ukn 5832 
9284 ukn 5605 9714 ukn 5833 
9285 ukn 5606 9715 ukn 5834 
9286 ukn 5607 9716 ukn 5835 
9287 ukn 5608 9717 ukn 5836 
9288 ukn 5609 9718 ukn 5837 
9289 ukn 5610 9719 ukn 5838 
9290 ukn 5611 9720 ukn 5839 
9291 ukn 5612 9721 ukn 5840 
9292 ukn 5613 9722 ukn 5841 
9293 ukn 5614 9723 ukn 5842 
9294 ukn 5615 9724 ukn 5843 
9295 ukn 5616 9725 ukn 5844 
9296 ukn 5617 9726 ukn 5845 
9297 ukn 5618 9727 ukn 5846 
9298 ukn 5619 9728 ukn 5847 
9299 ukn 5620 9729 ukn 5848 
9300 ukn 5621 9730 ukn 5849 
9301 ukn 5622 9731 ukn 5850 
9302 ukn 5623 9732 ukn 5851 
9303 ukn 5624 9733 ukn 5852 
9304 ukn 5625 9734 ukn 5853 
9305 ukn 5626 9735 ukn 5854 
9306 ukn 5627 9736 ukn 5855 
9307 ukn 5628 9737 ukn 5856 



308 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

9308 ukn 5629 9738 ukn 5857 
9309 ukn 5630 9739 ukn 5858 
9310 ukn 5631 9740 ukn 5859 
9311 ukn 5632 9741 ukn 5860 
9312 ukn 5633 9742 ukn 5861 
9313 ukn 5634 9743 ukn 5862 
9314 ukn 5635 9744 ukn 5863 
9315 ukn 5636 9745 ukn 5864 
9316 ukn 5637 9746 ukn 5865 
9317 ukn 5638 9747 ukn 5866 
9318 ukn 5639 9748 ukn 5867 
9319 ukn 5640 9749 ukn 5868 
9320 ukn 5641 9750 ukn 5869 
9321 ukn 5642 9751 ukn 5870 
9322 ukn 5643 9752 ukn 5871 
9323 ukn 5644 9753 ukn 5872 
9324 ukn 5645 9754 ukn 5873 
9325 ukn 5646 9755 ukn 5874 
9326 ukn 5647 9756 ukn 5875 
9327 ukn 5648 9757 ukn 5876 
9328 ukn 5649 9758 ukn 5877 
9329 ukn 5650 9759 ukn 5878 
9330 ukn 5651 9760 ukn 5879 
9331 ukn 5652 9761 ukn 5880 
9332 ukn 5653 9762 ukn 5881 
9333 ukn 5654 9763 ukn 5882 
9334 ukn 5655 9764 ukn 5883 
9335 ukn 5656 9765 ukn 5884 
9336 ukn 5657 9766 ukn 5885 
9337 ukn 5658 9767 ukn 5886 
9338 ukn 5659 9768 ukn 5887 
9339 ukn 5660 9769 ukn 5888 
9340 ukn 5661 9770 ukn 5889 
9341 ukn 5662 9771 ukn 5890 
9342 ukn 5663 9772 ukn 5891 
9343 ukn 5664 9773 ukn 5892 
9344 ukn 5665 9774 ukn 5893 
9345 ukn 5666 9775 ukn 5894 
9346 ukn 5667 9776 ukn 5895 
9347 ukn 5668 9777 ukn 5896 
9348 ukn 5669 9778 ukn 5897 
9349 ukn 5670 9779 ukn 5898 
9350 ukn 5671 9780 ukn 5899 



309 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

9351 ukn 5672 9781 ukn 5900 
9352 ukn 5673 9782 ukn 5901 
9353 ukn 5674 9783 ukn 5902 
9354 ukn 5675 9784 ukn 5903 
9355 ukn 5676 9785 ukn 5904 
9356 ukn 5677 9786 ukn 5905 
9357 ukn 5678 9787 ukn 5906 
9358 ukn 5679 9788 ukn 5907 
9359 ukn 5680 9789 ukn 5908 
9360 ukn 5681 9790 ukn 5909 
9361 ukn 5682 9791 ukn 5910 
9362 ukn 5683 9792 ukn 5911 
9363 ukn 5684 9793 ukn 5912 
9364 ukn 5685 9794 ukn 5913 
9365 ukn 5686 9795 ukn 5914 
9366 ukn 5687 9796 ukn 5915 
9367 ukn 5688 9797 ukn 5916 
9368 ukn 5689 9798 ukn 5917 
9369 ukn 5690 9799 ukn 5918 
9370 ukn 5691 9800 ukn 5919 
9371 ukn 5692 9801 ukn 5920 
9372 ukn 5693 9802 ukn 5921 
9373 ukn 5694 9803 ukn 5922 
9374 ukn 5695 9804 ukn 5923 
9375 ukn 5696 9805 ukn 5924 
9376 ukn 5697 9806 ukn 5925 
9377 ukn 5698 9807 ukn 5926 
9378 ukn 5699 9808 ukn 5927 
9379 ukn 5700 9809 ukn 5928 
9380 ukn 5701 9810 ukn 5929 
9381 ukn 5702 9811 ukn 5930 
9382 ukn 5703 9812 ukn 5931 
9383 ukn 5704 9813 ukn 5932 
9384 ukn 5705 9814 ukn 5933 
9385 ukn 5706 9815 ukn 5934 
9386 ukn 5707 9816 ukn 5935 
9387 ukn 5708 9817 ukn 5936 
9388 ukn 5709 9818 ukn 5937 
9389 ukn 5710 9819 ukn 5938 
9390 ukn 5711 9820 ukn 5939 
9391 ukn 5712 9821 ukn 5940 
9392 ukn 5713 9822 ukn 5941 
9393 ukn 5714 9823 ukn 5942 



310 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

9394 ukn 5715 9824 ukn 5943 
9395 ukn 5716 9825 ukn 5944 
9396 ukn 5717 9826 ukn 5945 
9397 ukn 5718 9827 ukn 5946 
9398 ukn 5719 9828 ukn 5947 
9399 ukn 5720 9829 ukn 5948 
9400 ukn 5721 9830 ukn 5949 
9401 ukn 5722 9831 ukn 5950 
9402 ukn 5723 9832 ukn 5951 
9403 ukn 5724 9833 ukn 5952 
9404 ukn 5725 9834 ukn 5953 
9405 ukn 5726 9835 ukn 5954 
9406 ukn 5727 9836 ukn 5955 
9407 ukn 5728 9837 ukn 5956 
9408 ukn 5729 9838 ukn 5957 
9409 ukn 5730 9839 ukn 5958 
9410 ukn 5731 9840 ukn 5959 
9411 ukn 5732 9841 ukn 5960 
9412 ukn 5733 9842 ukn 5961 
9413 ukn 5734 9843 ukn 5962 
9414 ukn 5735 9844 ukn 5963 
9415 ukn 5736 9845 ukn 5964 
9416 ukn 5737 9846 ukn 5965 
9417 ukn 5738 9847 ukn 5966 
9418 ukn 5739 9848 ukn 5967 
9419 ukn 5740 9849 ukn 5968 
9420 ukn 5741 9850 ukn 5969 
9421 ukn 5742 9851 ukn 5970 
9422 ukn 5743 9852 ukn 5971 
9423 ukn 5744 9853 ukn 5972 
9424 ukn 5745 9854 ukn 5973 
9425 ukn 5746 9855 ukn 5974 
9426 ukn 5747 9856 ukn 5975 
9427 ukn 5748 9857 ukn 5976 
9428 ukn 5749 9858 ukn 5977 
9429 ukn 5750 9859 ukn 5978 
9430 ukn 5751 9860 ukn 5979 
9431 ukn 5752 9861 ukn 5980 
9432 ukn 5753 9862 ukn 5981 
9433 ukn 5754 9863 ukn 5982 
9434 ukn 5755 9864 ukn 5983 
9435 ukn 5756 9865 ukn 5984 
9436 ukn 5757 9866 ukn 5985 



311 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

9437 ukn 5758 9867 ukn 5986 
9438 ukn 5759 9868 ukn 5987 
9439 ukn 5760 9869 ukn 5988 
9440 ukn 5761 9870 ukn 5989 
9441 ukn 5762 9871 ukn 5990 
9442 ukn 5763 9872 ukn 5991 
9443 ukn 5764 9873 ukn 5992 
9444 ukn 5765 9874 ukn 5993 
9445 ukn 5766 9875 ukn 5994 
9446 ukn 5767 9876 ukn 5995 
9447 ukn 5768 9877 ukn 5996 
9448 ukn 5769 9878 ukn 5997 
9449 ukn 5770 9879 ukn 5998 
9450 ukn 5771 9880 ukn 5999 
9451 ukn 5772 9881 ukn 6000 
9452 ukn 5773 9882 ukn 6001 
9453 ukn 5774 9883 ukn 6002 
9454 ukn 5775 9884 ukn 6003 
9455 ukn 5776 9885 ukn 6004 
9456 ukn 5777 9886 ukn 6005 
9457 ukn 5778 9887 ukn 6006 
9458 ukn 5779 9888 ukn 6007 
9459 ukn 5780 9889 ukn 6008 
9460 ukn 5781 9890 ukn 6009 
9461 ukn 5782 9891 ukn 6010 
9462 ukn 5783 9892 ukn 6011 
9463 ukn 5784 9893 ukn 6012 
9464 ukn 5785 9894 ukn 6013 
9465 ukn 5786 9895 ukn 6014 
9466 ukn 5787 9896 ukn 6015 
9467 ukn 5788 9897 ukn 6016 
9468 ukn 5789 9898 ukn 6017 
9469 ukn 5790 9899 ukn 6018 
9470 ukn 5791 9900 ukn 6019 
9471 ukn 5792 9901 ukn 6020 
9472 ukn 5793 9902 ukn 6021 
9473 ukn 5794 9903 ukn 6022 
9474 ukn 5795 9904 ukn 6023 
9475 ukn 5796 9905 ukn 6024 
9476 ukn 5797 9906 ukn 6025 
9477 ukn 5798 9907 ukn 6026 
9478 ukn 5799 9908 ukn 6027 
9479 ukn 5800 9909 ukn 6028 



312 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

9480 ukn 5801 9910 ukn 6029 
9481 ukn 5802 9911 ukn 6030 
9482 ukn 5803 9912 ukn 6031 
9483 ukn 5804 9913 ukn 6032 
9484 ukn 5805 9914 ukn 6033 
9485 ukn 5806 9915 ukn 6034 
9486 ukn 5807 9916 ukn 6035 
9487 ukn 5808 9917 ukn 6036 
9488 ukn 5809 9918 ukn 6037 
9489 ukn 5810 9919 ukn 6038 
9490 ukn 5811 9920 ukn 6039 
9491 ukn 5812 9921 ukn 6040 
9492 ukn 5813 9922 ukn 6041 
9493 ukn 5814 9923 ukn 6042 
9494 ukn 5815 9924 ukn 6043 
9495 ukn 5816 9925 ukn 6044 
9496 ukn 5817 9926 ukn 6045 
9497 ukn 5818 9927 ukn 6046 
9498 ukn 5819 9928 ukn 6047 
9499 ukn 5820 9929 ukn 6048 
9500 ukn 5821 9930 ukn 6049 
9501 ukn 5822 9931 ukn 6050 
9502 ukn 5823 9932 ukn 6051 
9503 ukn 5824 9933 ukn 6052 
9504 ukn 5825 9934 ukn 6053 
9505 ukn 5826 9935 ukn 6054 
9506 ukn 5827 9936 ukn 6055 
9507 ukn 5828 9937 ukn 6056 
9508 ukn 5829 9938 ukn 6057 
9509 ukn 5830 9939 ukn 6058 
9510 ukn 5831 9940 ukn 6059 
9511 ukn 5832 9941 ukn 6060 
9512 ukn 5833 9942 ukn 6061 
9513 ukn 5834 9943 ukn 6062 
9514 ukn 5835 9944 ukn 6063 
9515 ukn 5836 9945 ukn 6064 
9516 ukn 5837 9946 ukn 6065 
9517 ukn 5838 9947 ukn 6066 
9518 ukn 5839 9948 ukn 6067 
9519 ukn 5840 9949 ukn 6068 
9520 ukn 5841 9950 ukn 6069 
9521 ukn 5842 9951 ukn 6070 
9522 ukn 5843 9952 ukn 6071 



313 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

9523 ukn 5844 9953 ukn 6072 
9524 ukn 5845 9954 ukn 6073 
9525 ukn 5846 9955 ukn 6074 
9526 ukn 5847 9956 ukn 6075 
9527 ukn 5848 9957 ukn 6076 
9528 ukn 5849 9958 ukn 6077 
9529 ukn 5850 9959 ukn 6078 
9530 ukn 5851 9960 ukn 6079 
9531 ukn 5852 9961 ukn 6080 
9532 ukn 5853 9962 ukn 6081 
9533 ukn 5854 9963 ukn 6082 
9534 ukn 5855 9964 ukn 6083 
9535 ukn 5856 9965 ukn 6084 
9536 ukn 5857 9966 ukn 6085 
9537 ukn 5858 9967 ukn 6086 
9538 ukn 5859 9968 ukn 6087 
9539 ukn 5860 9969 ukn 6088 
9540 ukn 5861 9970 ukn 6089 
9541 ukn 5862 9971 ukn 6090 
9542 ukn 5863 9972 ukn 6091 
9543 ukn 5864 9973 ukn 6092 
9544 ukn 5865 9974 ukn 6093 
9545 ukn 5866 9975 ukn 6094 
9546 ukn 5867 9976 ukn 6095 
9547 ukn 5868 9977 ukn 6096 
9548 ukn 5869 9978 ukn 6097 
9549 ukn 5870 9979 ukn 6098 
9550 ukn 5871 9980 ukn 6099 
9551 ukn 5872 9981 ukn 6100 
9552 ukn 5873 9982 ukn 6101 
9553 ukn 5874 9983 ukn 6102 
9554 ukn 5875 9984 ukn 6103 
9555 ukn 5876 9985 ukn 6104 
9556 ukn 5877 9986 ukn 6105 
9557 ukn 5878 9987 ukn 6106 
9558 ukn 5879 9988 ukn 6107 
9559 ukn 5880 9989 ukn 6108 
9560 ukn 5881 9990 ukn 6109 
9561 ukn 5882 9991 ukn 6110 
9562 ukn 5883 9992 ukn 6111 
9563 ukn 5884 9993 ukn 6112 
9564 ukn 5885 9994 ukn 6113 
9565 ukn 5886 9995 ukn 6114 



314 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

9566 ukn 5887 9996 ukn 6115 
9567 ukn 5888 9997 ukn 6116 
9568 ukn 5889 9998 ukn 6117 
9569 ukn 5890 9999 ukn 6118 
9570 ukn 5891 10000 ukn 6119 
9571 ukn 5892 10001 ukn 6120 
9572 ukn 5893 10002 ukn 6121 
9573 ukn 5894 10003 ukn 6122 
9574 ukn 5895 10004 ukn 6123 
9575 ukn 5896 10005 ukn 6124 
9576 ukn 5897 10006 ukn 6125 
9577 ukn 5898 10007 ukn 6126 
9578 ukn 5899 10008 ukn 6127 
9579 ukn 5900 10009 ukn 6128 
9580 ukn 5901 10010 ukn 6129 
9581 ukn 5902 10011 ukn 6130 
9582 ukn 5903 10012 ukn 6131 
9583 ukn 5904 10013 ukn 6132 
9584 ukn 5905 10014 ukn 6133 
9585 ukn 5906 10015 ukn 6134 
9586 ukn 5907 10016 ukn 6135 
9587 ukn 5908 10017 ukn 6136 
9588 ukn 5909 10018 ukn 6137 
9589 ukn 5910 10019 ukn 6138 
9590 ukn 5911 10020 ukn 6139 
9591 ukn 5912 10021 ukn 6140 
9592 ukn 5913 10022 ukn 6141 
9593 ukn 5914 10023 ukn 6142 
9594 ukn 5915 10024 ukn 6143 
9595 ukn 5916 10025 ukn 6144 
9596 ukn 5917 10026 ukn 6145 
9597 ukn 5918 10027 ukn 6146 
9598 ukn 5919 10028 ukn 6147 
9599 ukn 5920 10029 ukn 6148 
9600 ukn 5921 10030 ukn 6149 
9601 ukn 5922 10031 ukn 6150 
9602 ukn 5923 10032 ukn 6151 
9603 ukn 5924 10033 ukn 6152 
9604 ukn 5925 10034 ukn 6153 
9605 ukn 5926 10035 ukn 6154 
9606 ukn 5927 10036 ukn 6155 
9607 ukn 5928 10037 ukn 6156 
9608 ukn 5929 10038 ukn 6157 



315 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

9609 ukn 5930 10039 ukn 6158 
9610 ukn 5931 10040 ukn 6159 
9611 ukn 5932 10041 ukn 6160 
9612 ukn 5933 10042 ukn 6161 
9613 ukn 5934 10043 ukn 6162 
9614 ukn 5935 10044 ukn 6163 
9615 ukn 5936 10045 ukn 6164 
9616 ukn 5937 10046 ukn 6165 
9617 ukn 5938 10047 ukn 6166 
9618 ukn 5939 10048 ukn 6167 
9619 ukn 5940 10049 ukn 6168 
9620 ukn 5941 10050 ukn 6169 
9621 ukn 5942 10051 ukn 6170 
9622 ukn 5943 10052 ukn 6171 
9623 ukn 5944 10053 ukn 6172 
9624 ukn 5945 10054 ukn 6173 
9625 ukn 5946 10055 ukn 6174 
9626 ukn 5947 10056 ukn 6175 
9627 ukn 5948 10057 ukn 6176 
9628 ukn 5949 10058 ukn 6177 
9629 ukn 5950 10059 ukn 6178 
9630 ukn 5951 10060 ukn 6179 
9631 ukn 5952 10061 ukn 6180 
9632 ukn 5953 10062 ukn 6181 
9633 ukn 5954 10063 ukn 6182 
9634 ukn 5955 10064 ukn 6183 
9635 ukn 5956 10065 ukn 6184 
9636 ukn 5957 10066 ukn 6185 
9637 ukn 5958 10067 ukn 6186 
9638 ukn 5959 10068 ukn 6187 
9639 ukn 5960 10069 ukn 6188 
9640 ukn 5961 10070 ukn 6189 
9641 ukn 5962 10071 ukn 6190 
9642 ukn 5963 10072 ukn 6191 
9643 ukn 5964 10073 ukn 6192 
9644 ukn 5965 10074 ukn 6193 
9645 ukn 5966 10075 ukn 6194 
9646 ukn 5967 10076 ukn 6195 
9647 ukn 5968 10077 ukn 6196 
9648 ukn 5969 10078 ukn 6197 
9649 ukn 5970 10079 ukn 6198 
9650 ukn 5971 10080 ukn 6199 
9651 ukn 5972 10081 ukn 6200 



316 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

9652 ukn 5973 10082 ukn 6201 
9653 ukn 5974 10083 ukn 6202 
9654 ukn 5975 10084 ukn 6203 
9655 ukn 5976 10085 ukn 6204 
9656 ukn 5977 10086 ukn 6205 
9657 ukn 5978 10087 ukn 6206 
9658 ukn 5979 10088 ukn 6207 
9659 ukn 5980 10089 ukn 6208 
9660 ukn 5981 10090 ukn 6209 
9661 ukn 5982 10091 ukn 6210 
9662 ukn 5983 10092 ukn 6211 
9663 ukn 5984 10093 ukn 6212 
9664 ukn 5985 10094 ukn 6213 
9665 ukn 5986 10095 ukn 6214 
9666 ukn 5987 10096 ukn 6215 
9667 ukn 5988 10097 ukn 6216 
9668 ukn 5989 10098 ukn 6217 
9669 ukn 5990 10099 ukn 6218 
9670 ukn 5991 10100 ukn 6219 
9671 ukn 5992 10101 ukn 6220 
9672 ukn 5993 10102 ukn 6221 
9673 ukn 5994 10103 ukn 6222 
9674 ukn 5995 10104 ukn 6223 
9675 ukn 5996 10105 ukn 6224 
9676 ukn 5997 10106 ukn 6225 
9677 ukn 5998 10107 ukn 6226 
9678 ukn 5999 10108 ukn 6227 
9679 ukn 6000 10109 ukn 6228 
9680 ukn 6001 10110 ukn 6229 
9681 ukn 6002 10111 ukn 6230 
9682 ukn 6003 10112 ukn 6231 
9683 ukn 6004 10113 ukn 6232 
9684 ukn 6005 10114 ukn 6233 
9685 ukn 6006 10115 ukn 6234 
9686 ukn 6007 10116 ukn 6235 
9687 ukn 6008 10117 ukn 6236 
9688 ukn 6009 10118 ukn 6237 
9689 ukn 6010 10119 ukn 6238 
9690 ukn 6011 10120 ukn 6239 
9691 ukn 6012 10121 ukn 6240 
9692 ukn 6013 10122 ukn 6241 
9693 ukn 6014 10123 ukn 6242 
9694 ukn 6015 10124 ukn 6243 



317 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

9695 ukn 6016 10125 ukn 6244 
9696 ukn 6017 10126 ukn 6245 
9697 ukn 6018 10127 ukn 6246 
9698 ukn 6019 10128 ukn 6247 
9699 ukn 6020 10129 ukn 6248 
9700 ukn 6021 10130 ukn 6249 
9701 ukn 6022 10131 ukn 6250 
9702 ukn 6023 10132 ukn 6251 
9703 ukn 6024 10133 ukn 6252 
9704 ukn 6025 10134 ukn 6253 
9705 ukn 6026 10135 ukn 6254 
9706 ukn 6027 10136 ukn 6255 
9707 ukn 6028 10137 ukn 6256 
9708 ukn 6029 10138 ukn 6257 
9709 ukn 6030 10139 ukn 6258 
9710 ukn 6031 10140 ukn 6259 
9711 ukn 6032 10141 ukn 6260 
9712 ukn 6033 10142 ukn 6261 
9713 ukn 6034 10143 ukn 6262 
9714 ukn 6035 10144 ukn 6263 
9715 ukn 6036 10145 ukn 6264 
9716 ukn 6037 10146 ukn 6265 
9717 ukn 6038 10147 ukn 6266 
9718 ukn 6039 10148 ukn 6267 
9719 ukn 6040 10149 ukn 6268 
9720 ukn 6041 10150 ukn 6269 
9721 ukn 6042 10151 ukn 6270 
9722 ukn 6043 10152 ukn 6271 
9723 ukn 6044 10153 ukn 6272 
9724 ukn 6045 10154 ukn 6273 
9725 ukn 6046 10155 ukn 6274 
9726 ukn 6047 10156 ukn 6275 
9727 ukn 6048 10157 ukn 6276 
9728 ukn 6049 10158 ukn 6277 
9729 ukn 6050 10159 ukn 6278 
9730 ukn 6051 10160 ukn 6279 
9731 ukn 6052 10161 ukn 6280 
9732 ukn 6053 10162 ukn 6281 
9733 ukn 6054 10163 ukn 6282 
9734 ukn 6055 10164 ukn 6283 
9735 ukn 6056 10165 ukn 6284 
9736 ukn 6057 10166 ukn 6285 
9737 ukn 6058 10167 ukn 6286 



318 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

9738 ukn 6059 10168 ukn 6287 
9739 ukn 6060 10169 ukn 6288 
9740 ukn 6061 10170 ukn 6289 
9741 ukn 6062 10171 ukn 6290 
9742 ukn 6063 10172 ukn 6291 
9743 ukn 6064 10173 ukn 6292 
9744 ukn 6065 10174 ukn 6293 
9745 ukn 6066 10175 ukn 6294 
9746 ukn 6067 10176 ukn 6295 
9747 ukn 6068 10177 ukn 6296 
9748 ukn 6069 10178 ukn 6297 
9749 ukn 6070 10179 ukn 6298 
9750 ukn 6071 10180 ukn 6299 
9751 ukn 6072 10181 ukn 6300 
9752 kar 1195 10182 kar 1228 
9753 kar 1195 10183 kar 1228 
9754 kar 1195 10184 kar 1228 
9755 kar 1195 10185 kar 1228 
9756 kar 1195 10186 kar 1228 
9757 kar 1195 10187 kar 1228 
9758 kar 1195 10188 kar 1228 
9759 kar 1195 10189 kar 1228 
9760 kar 1195 10190 kar 1228 
9761 kar 1195 10191 kar 1228 
9762 kar 1195 10192 kar 1228 
9763 kar 1195 10193 kar 1228 
9764 kar 1196 10194 kar 1229 
9765 kar 1196 10195 kar 1229 
9766 kar 1196 10196 kar 1229 
9767 kar 1196 10197 kar 1229 
9768 kar 1196 10198 kar 1229 
9769 kar 1196 10199 kar 1229 
9770 kar 1196 10200 kar 1229 
9771 kar 1196 10201 kar 1229 
9772 kar 1196 10202 kar 1229 
9773 kar 1196 10203 kar 1229 
9774 kar 1196 10204 kar 1229 
9775 kar 1196 10205 kar 1229 
9776 kar 1197 10206 kar 1230 
9777 kar 1197 10207 kar 1230 
9778 kar 1197 10208 kar 1230 
9779 kar 1197 10209 kar 1230 
9780 kar 1197 10210 kar 1230 



319 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

9781 kar 1198 10211 kar 1231 
9782 kar 1198 10212 kar 1231 
9783 kar 1198 10213 kar 1231 
9784 kar 1198, 1199 10214 kar 1231, 1232 
9785 kar 1199 10215 kar 1232 
9786 kar 1200 10216 kar 1233 
9787 kar 1200 10217 kar 1233 
9788 kar 1201 10218 kar 1234 
9789 kar 1201 10219 kar 1234 
9790 kar 1201, 1202 10220 kar 1234, 1235 
9791 kar 1202 10221 kar 1235 
9792 kar 1203 10222 kar 1236 
9793 kar 1203 10223 kar 1236 
9794 kar 1204 10224 kar 1237 
9795 kar 1204 10225 kar 1237 
9796 kar 1205 10226 kar 1238 
9797 kar 1205, 1206 10227 kar 1238, 1239 
9798 kar 1206 10228 kar 1239 
9799 kar 1206 10229 kar 1239 
9800 kar 1207 10230 kar 1240 
9801 kar 1207, 1208 10231 kar 1240, 1241 
9802 kar 1208 10232 kar 1241 
9803 kar 1208 10233 kar 1241 
9804 kar 1209 10234 kar 1242 
9805 kar 1209 10235 kar 1242 
9806 kar 1210 10236 kar 1243 
9807 kar 1210 10237 kar 1243 
9808 kar 1211 10238 kar 1244 
9809 kar 1211 10239 kar 1244 
9810 kar 1211 10240 kar 1244 
9811 kar 1211, 1212 10241 kar 1244, 1245 
9812 kar 1212, 1213 10242 kar 1245, 1246 
9813 kar 1213 10243 kar 1246 
9814 kar 1213 10244 kar 1246 
9815 kar 1214 10245 kar 1247 
9816 kar 1214, 1215 10246 kar 1247, 1248 
9817 kar 1215 10247 kar 1248 
9818 kar 1215 10248 kar 1248 
9819 kar 1215 10249 kar 1248 
9820 kar 1215, 1216 10250 kar 1248, 1249 
9821 kar 1217, 1218 10251 kar 1250, 1251 

9822 kar 1219, 1220, 1221 10252 kar 1252, 1253, 1254 



320 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

9823 kar 1221, 1222, 1223 10253 kar 1254, 1255, 1256 

9824 kar 1223, 1224, 1225 10254 kar 1256, 1257, 1258 
9825 kar 1225, 1226 10255 kar 1258, 1259 
9826 kar 1227, 1228 10256 kar 1260, 1261 

9827 kar 1228, 1229, 1230 10257 kar 1261, 1262, 1263 

9828 kar 1230, 1231, 1232 10258 kar 1263, 1264, 1265 

9829 kar 1232, 1233, 1234 10259 kar 1265, 1266, 1267 
9830 kar 1234, 1235 10260 kar 1267, 1268 
9831 kar 1235, 1236 10261 kar 1268, 1269 
9832 kar 1237 10262 kar 1270 
9833 kar 1238 10263 kar 1271 
9834 kar 1238, 1239 10264 kar 1271, 1272 
9835 kar 1239, 1240 10265 kar 1272, 1273 
9836 kar 1240 10266 kar 1273 
9837 kar 1241 10267 kar 1274 
9838 kar 1242 10268 kar 1275 
9839 kar 1242 10269 kar 1275 
9840 kar 1243 10270 kar 1276 
9841 kar 1244 10271 kar 1277 
9842 kar 1244 10272 kar 1277 
9843 kar 1244, 1245 10273 kar 1277, 1278 
9844 kar 1245 10274 kar 1278 
9845 kar 1246 10275 kar 1279 
9846 kar 1246 10276 kar 1279 
9847 kar 1247 10277 kar 1280 
9848 kar 1248, 1249 10278 kar 1281, 1282 
9849 kar 1249, 1250 10279 kar 1282, 1283 
9850 kar 1250, 1251 10280 kar 1283, 1284 
9851 kar 1252, 1253 10281 kar 1285, 1286 
9852 kar 1254 10282 kar 1287 
9853 kar 1254 10283 kar 1287 
9854 kar 1255 10284 kar 1288 
9855 kar 1256 10285 kar 1289 
9856 kar 1257 10286 kar 1290 
9857 kar 1258 10287 kar 1291 
9858 kar 1259 10288 kar 1292 
9859 kar 1260 10289 kar 1293 
9860 kar 1260 10290 kar 1293 



321 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

9861 kar 1261 10291 kar 1294 
9862 kar 1261 10292 kar 1294 
9863 kar 1261 10293 kar 1294 
9864 kar 1262 10294 kar 1295 
9865 kar 1262 10295 kar 1295 
9866 kar 1262 10296 kar 1295 
9867 kar 1263 10297 kar 1296 
9868 kar 1263 10298 kar 1296 
9869 kar 1263 10299 kar 1296 
9870 kar 1263 10300 kar 1296 
9871 kar 1264 10301 kar 1297 
9872 kar 1264 10302 kar 1297 
9873 kar 1264 10303 kar 1297 
9874 kar 1264 10304 kar 1297 
9875 kar 1264 10305 kar 1297 
9876 kar 1265 10306 kar 1298 
9877 kar 1265 10307 kar 1298 
9878 kar 1265 10308 kar 1298 
9879 kar 1266 10309 kar 1299 
9880 kar 1266 10310 kar 1299 
9881 kar 1266 10311 kar 1299 
9882 kar 1266 10312 kar 1299 
9883 kar 1267 10313 kar 1300 
9884 kar 1267 10314 kar 1300 
9885 kar 1267 10315 kar 1300 
9886 kar 1267 10316 kar 1300 
9887 kar 1267 10317 kar 1300 
9888 kar 1267 10318 kar 1300 
9889 kar 1268 10319 kar 1301 
9890 kar 1268 10320 kar 1301 
9891 kar 1268 10321 kar 1301 
9892 kar 1268 10322 kar 1301 
9893 kar 1268 10323 kar 1301 
9894 kar 1268 10324 kar 1301 
9895 kar 1268 10325 kar 1301 
9896 kar 1268 10326 kar 1301 
9897 kar 1268 10327 kar 1301 
9898 kar 1268 10330 kar 1301 
9899 kar 1268 10331 kar 1301 
9900 kar 1268 10332 kar 1301 
9901 kar 1268 10333 kar 1301 
9902 kar 1268 10334 kar 1301 
9903 kar 1268 10335 kar 1301 



322 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

9904 kar 1268 10336 kar 1301 
9905 kar 1268 10337 kar 1301 
9906 kar 1268 10338 kar 1301 
9907 kar 1268 10339 kar 1301 
9908 kar 1268 10340 kar 1301 
9909 kar 1268 10341 kar 1301 
9910 kar 1268 10342 kar 1301 
9911 kar 1268 10343 kar 1301 
9912 kar 1268 10344 kar 1301 
9913 kar 1268 10345 kar 1301 
9914 kar 1268 10346 kar 1301 
9915 kar 1268 10347 kar 1301 
9916 kar 1268 10348 kar 1301 
9917 kar 1268 10349 kar 1301 
9918 kar 1268 10350 kar 1301 
9919 kar 1268 10351 kar 1301 
9920 kar 1268 10352 kar 1301 
9921 kar 1268 10353 kar 1301 
9922 kar 1268 10354 kar 1301 
9923 kar 1268 10355 kar 1301 
9924 kar 1268 10356 kar 1301 
9925 kar 1268 10357 kar 1301 
9926 kar 1268 10358 kar 1301 
9927 kar 1268 10359 kar 1301 
9928 kar 1268 10360 kar 1301 
9929 kar 1268 10361 kar 1301 
9930 kar 1268 10362 kar 1301 
9931 kar 1268 10363 kar 1301 
9932 kar 1268 10364 kar 1301 
9933 kar 1268 10365 kar 1301 
9934 kar 1268 10366 kar 1301 
9935 kar 1268 10367 kar 1301 
9936 kar 1268 10368 kar 1301 
9937 kar 1268 10369 kar 1301 
9938 kar 1268 10370 kar 1301 
9939 kar 1268 10371 kar 1301 
9940 kar 1269 10372 kar 1302 
9941 kar 1269 10373 kar 1302 
9942 kar 1269 10374 kar 1302 
9943 kar 1270 10375 kar 1303 
9944 kar 1270 10376 kar 1303 
9945 kar 1270 10377 kar 1303 
9946 kar 1270 10378 kar 1303 



323 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

9947 kar 1270 10379 kar 1303 
9948 kar 1270 10380 kar 1303 
9949 kar 1271 10381 kar 1304 
9950 kar 1271 10382 kar 1304 
9951 kar 1271 10383 kar 1304 
9952 kar 1271 10384 kar 1304 
9953 kar 1271 10385 kar 1304 
9954 kar 1272 10386 kar 1305 
9955 kar 1272 10387 kar 1305 
9956 kar 1272 10388 kar 1305 
9957 kar 1272 10389 kar 1305 
9958 kar 1273 10390 kar 1306 
9959 kar 1273 10391 kar 1306 
9960 kar 1273 10392 kar 1306 
9961 kar 1273 10393 kar 1306 
9962 kar 1273 10394 kar 1306 
9963 kar 1273 10395 kar 1306 
9964 kar 1274 10396 kar 1307 
9965 kar 1274 10397 kar 1307 
9966 kar 1274 10398 kar 1307 
9967 kar 1274 10399 kar 1307 
9968 kar 1274 10400 kar 1307 
9969 kar 1274 10401 kar 1307 
9970 kar 1274 10402 kar 1307 
9971 kar 1275 10403 kar 1308 
9972 kar 1275 10404 kar 1308 
9973 kar 1275 10405 kar 1308 
9974 kar 1275 10406 kar 1308 
9975 kar 1276 10407 kar 1309 
9976 kar 1276 10408 kar 1309 
9977 kar 1276 10409 kar 1309 
9978 kar 1276 10410 kar 1309 
9979 kar 1276 10411 kar 1309 
9980 kar 1276 10412 kar 1309 
9981 kar 1276 10413 kar 1309 
9982 kar 1276 10414 kar 1309 
9983 kar 1276 10415 kar 1309 
9984 kar 1276 10416 kar 1309 
9985 kar 1277 10417 kar 1310 
9986 kar 1277 10418 kar 1310 
9987 kar 1277 10419 kar 1310 
9988 kar 1277 10420 kar 1310 
9989 kar 1277 10421 kar 1310 



324 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

9990 kar 1277 10422 kar 1310 
9991 kar 1277 10423 kar 1310 
9992 kar 1277 10424 kar 1310 
9993 kar 1278 10425 kar 1311 
9994 kar 1278 10426 kar 1311 
9995 kar 1278 10427 kar 1311 
9996 kar 1278 10428 kar 1311 
9997 kar 1278 10429 kar 1311 
9998 kar 1279 10430 kar 1312 
9999 kar 1279 10431 kar 1312 
10000 kar 1279 10432 kar 1312 
10001 kar 1279 10433 kar 1312 
10002 kar 1279 10434 kar 1312 
10003 kar 1280 10436 kar 1313 
10004 kar 1280 10437 kar 1313 
10005 kar 1280 10438 kar 1313 
10006 kar 1280 10439 kar 1313 
10007 kar 1280 10440 kar 1313 
10008 kar 1280 10441 kar 1313 
10009 kar 1281 10442 kar 1314 
10010 kar 1281 10443 kar 1314 
10011 kar 1281 10444 kar 1314 
10012 kar 1281 10445 kar 1314 
10013 kar 1281 10446 kar 1314 
10014 kar 1281 10447 kar 1314 
10015 kar 1282 10448 kar 1315 
10016 kar 1282 10449 kar 1315 
10017 kar 1282 10450 kar 1315 
10018 kar 1282 10451 kar 1315 
10019 kar 1282 10452 kar 1315 
10020 kar 1282 10453 kar 1315 
10021 kar 1282 10454 kar 1315 
10022 kar 1282 10455 kar 1315 
10023 kar 1282 10456 kar 1315 
10024 kar 1282 10457 kar 1315 
10025 kar 1282 10458 kar 1315 
10026 kar 1283 10459 kar 1316 
10027 kar 1283 10460 kar 1316 
10028 kar 1283 10462 kar 1316 
10029 kar 1283 10463 kar 1316 
10030 kar 1283 10464 kar 1316 
10031 kar 1283 10465 kar 1316 
10032 kar 1283 10466 kar 1316 



325 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

10033 kar 1283 10467 kar 1316 
10034 kar 1283 10468 kar 1316 
10035 kar 1283 10469 kar 1316 
10036 kar 1284 10470 kar 1317 
10037 kar 1284 10471 kar 1317 
10038 kar 1284 10472 kar 1317 
10039 kar 1284 10473 kar 1317 
10040 kar 1284 10474 kar 1317 
10041 kar 1284 10475 kar 1317 
10042 kar 1284 10476 kar 1317 
10043 kar 1284 10477 kar 1317 
10044 kar 1284 10478 kar 1317 
10045 kar 1284 10479 kar 1317 
10046 kar 1284 10480 kar 1317 
10047 kar 1284 10481 kar 1317 
10048 kar 1284 10482 kar 1317 
10049 kar 1284 10483 kar 1317 
10050 kar 1284 10484 kar 1317 
10051 kar 1284 10485 kar 1317 
10052 kar 1284 10486 kar 1317 
10053 kar 1285 10487 kar 1318 
10054 kar 1285 10488 kar 1318 
10055 kar 1285 10489 kar 1318 
10056 kar 1285 10490 kar 1318 
10057 kar 1285 10491 kar 1318 
10058 kar 1285 10492 kar 1318 
10059 kar 1285 10493 kar 1318 
10060 kar 1285 10494 kar 1318 
10061 kar 1285 10495 kar 1318 
10062 kar 1285 10496 kar 1318 
10063 kar 1285 10497 kar 1318 
10064 kar 1285 10498 kar 1318 
10065 kar 1285 10499 kar 1318 
10066 kar 1285 10500 kar 1318 
10067 kar 1285 10501 kar 1318 
10068 kar 1285 10502 kar 1318 
10069 kar 1285 10503 kar 1318 
10070 kar 1285 10504 kar 1318 
10071 kar 1285 10505 kar 1318 
10072 kar 1285 10506 kar 1318 
10073 kar 1285 10508 kar 1318 
10074 kar 1285 10509 kar 1318 
10075 kar 1285 10510 kar 1318 



326 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

10076 kar 1285 10511 kar 1318 
10077 kar 1285 10512 kar 1318 
10078 kar 1285 10513 kar 1318 
10079 kar 1285 10514 kar 1318 
10080 kar 1285 10515 kar 1318 
10081 kar 1285 10516 kar 1318 
10082 kar 1285 10517 kar 1318 
10083 kar 1285 10518 kar 1318 
10084 kar 1285 10519 kar 1318 
10085 kar 1285 10520 kar 1318 
10086 kar 1286 10521 kar 1319 
10087 kar 1286 10522 kar 1319 
10088 kar 1286 10523 kar 1319 
10089 kar 1286 10524 kar 1319 
10090 kar 1286 10525 kar 1319 
10091 kar 1286 10526 kar 1319 
10092 kar 1286 10527 kar 1319 
10093 kar 1286 10528 kar 1319 
10094 kar 1286 10529 kar 1319 
10095 kar 1286 10530 kar 1319 
10096 kar 1286 10531 kar 1319 
10097 kar 1286 10532 kar 1319 
10098 kar 1286 10534 kar 1319 
10099 kar 1286 10535 kar 1319 
10100 kar 1286 10536 kar 1319 
10101 kar 1286 10538 kar 1319 
10102 kar 1286 10539 kar 1319 
10103 kar 1286 10540 kar 1319 
10104 kar 1286 10541 kar 1319 
10105 kar 1286 10542 kar 1319 
10106 kar 1287 10547 ukn 6302 
10107 kar 1287 10548 ukn 6303 
10108 kar 1287 10549 ukn 6304 
10109 kar 1287 10550 ukn 6305 
10110 kar 1287 10551 ukn 6306 
10111 kar 1287 10552 ukn 6307 
10112 kar 1287 10553 ukn 6308 
10113 kar 1287 10554 ukn 6309 
10114 kar 1287 10555 ukn 6310 
10115 kar 1287 10556 ukn 6311 
10116 kar 1287 10557 ukn 6312 
10117 kar 1287 10558 ukn 6313 
10118 kar 1287 10559 kar 1319 



327 
 

Původní 
inv. č. 

Původní evid. jedn. Nové 
inv. č. 

Nová evid. jedn. Poznámka 

10119 ukn 6073 10546 ukn 6301 
Zřídelní inspektorát Mariánské Lázně 
10120 ukn 6074 10560 ukn 6314 

10121 ukn 6075 10561 
ukn 6315, 6316, 
6317 

10122 ukn 6076 10562 
ukn 6318, 6319, 
6320 

10123 ukn 6077 10563 
ukn 6321, 6322, 
6323 

10124 ukn 6078 10564 
ukn 6324, 6325, 
6326, 6327 

10125 ukn 6079 10565 
ukn 6328, 6329, 
6330 

10126 ukn 6080 10566 
ukn 6331, 6332, 
6333 

10127 ukn 6081 10567 
ukn 6334, 6335, 
6336 

10128 ukn 6082 10568 ukn 6337, 3668 
10129 ukn 6083 10569 ukn 6339 
10130 ukn 6084 10570 ukn 6340 
10131 ukn 6085 10571 ukn 6341 
10132 ukn 6086 10572 ukn 6342 
10133 ukn 6087 10573 ukn 6343 
10134 ukn 6088 10574 ukn 6344 
10135 ukn 6089 10575 ukn 6345 
10136 ukn 6090 10576 ukn 6346 
10137 ukn 6091 10577 ukn 6347 
10138 ukn 6092 10578 ukn 6348 
10139 ukn 6093 10579 ukn 6349 
10140 ukn 33a 402 ukn 33 
10141 ukn 65a 1376 ukn 89 
10142 ukn 57a ztráta 



328 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inventární seznam 

 



329 
 

 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

 
KLÁŠTER  

 
 

I. Listiny 
 

1 A 
N. 2 
 
(1)  
1 

1197, [březen 22.] s. l. 
Hroznata, český šlechtic, odkazuje premonstrátům v Teplé místo 
Teplá s příslušenstvím a svým příbuzným a služebníkům svůj ostatní 
majetek. 
Orig. perg. 48 x 25,5 – 2,5 cm, lat., poškozená pečeť vydavatele 
přivěšena na modrých vlněných nitích, 2 pečeti chybí, zbyly jen 
závěsy z téhož materiálu. 
Restaurována r. 1981. 
CDB89 I., č. 357, s. 323–325. 
 

lio 1 
AKP č. 13 

2 C 
N. 1 
 
(2)  
2 

1197, [březen 22.], s. l. 
Jindřich, kníže a biskup český, potvrzuje tepelskému klášteru statky, 
věnované mu jeho zakladatelem Hroznatou, přidává mu území mezi 
Dolním Žandovem a Českým lesem a osvobozuje jeho poddané od 
daně (collecta denariorum). 
Orig. perg. 46 x 46 – 3 cm, lat., přivěšené pečeti vydavatele a 
kardinála Petra chybí, zbyly 2 hedvábné růžové závěsy. 
Restaurována r. 1990. 
CDB I, č. 358, s. 325–327. 
Anály tepelské kanonie I.90, č. 2. 
 

lio 2 

3 K 
 
(3)  
3 

1197, srpen 7., Laterán 
Papež Celestin III. přijímá tepelský klášter a jeho statky pod svoji 
ochranu a potvrzuje darování vévody-biskupa Jindřicha. 
Orig. perg. 25 x 20,5 cm, lat., přivěšená olověná bula vydavatele na 
žluté hedvábné šňůře utržená, listina přetržená a potrhaná. 
Restaurována. 
CDB I, č. 360, s. 328–329. 
 

lio 3 

4 (4)  
4 

1197, srpen 7., Laterán 
Papež Celestin III. uděluje na Hroznatovu žádost opatu tepelského 
kláštera a jeho nástupcům právo nosit mitru a prsten. 
Orig. perg. 22 x 17 cm, lat., přivěšená olověná bula vydavatele 
chybí, listina značně poškozená. 
Restaurována. 
CDB I, č. 361, s. 329. 
 

lio 4 

                                                 
89 Codex diplomaticus et epistolaris Regni Bohemiae.  
90 Anály tepelské kanonie, svazek I. NK ČR, sign. Teplá MS. A 47/1. 



330 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

5 N. 5 
 
(5)  
5 

1197, srpen 7., Laterán 
Papež Celestin III. uděluje odpustky všem, kteří navštíví tepelský 
kostel ve výroční dny jeho vysvěcení.  
Orig. perg. 22 x 17 cm, lat., značně poškozeno, přivěšená olověná 
bula vydavatele chybí. 
Restaurována. 
CDB I, č. 362, s. 330. 
 

lio 5 

6 (9)  
6 

1201, Praha 
Daniel II., biskup pražský, postupuje na Hroznatovu žádost 
tepelskému klášteru biskupské desátky, odváděné z klášterních 
statků. 
Orig. perg. 27 x 35,5 – 2 cm, lat., poškozeno, přivěšená pečeť 
biskupa Daniela II. postoupena od SÚAR Praha 24. 4. 1970 (Sar-
172), odtržená a setřená, druhá pečeť pražské kapituly chybí. 
Restaurována. 
CDB II, č. 26, s. 23–24. 
 

lio 6 

7 B 
N. 4 
 
(8)  
7 

[1201], s. l. 
Přemysl Otakar I., král český, přenechává tepelskému klášteru výnos 
daně (collecta denariorum) od poddaných kláštera.  
Orig. perg. 18 x 23 – 2 cm, lat., poškozeno, přivěšená pečeť 
Přemysla Otakara I. předána od SÚAR Praha 2. 4. 1970 (Sar-172-
31/70). 
Restaurována. 
CDB II, č. 27, s. 24–25. 
 

lio 7 

8 (6)  
8 

[1202], duben 1., Laterán 
Inocenc III., papež římský, přijímá tepelský klášter pod ochranu a 
potvrzuje výsady, udělené mu českým králem Přemyslem Otakarem 
I., a statky, darované mu Hroznatou. 
Orig. perg. 17,5 x 17,5 dm, lat., značně poškozeno – pravý dolní roh 
chybí, přivěšená olověná bula vydavatele chybí. 
Restaurována. 
CDB II, č. 30, s. 27. 
 

lio 8 

9 N. 8 
 
(11)  
9 

1213, konec prosince, Prostějov / falzum [1217–1219]91  
Přemysl Otakar I., král český, potvrzuje statky a výsady klášterů 
v Teplé a Chotěšově.   
Orig. perg. 29 x 23 cm, lat., poškozeno, pečeti českého krále 
Přemysla Otakara I., moravského markraběte Vladislava a biskupa 
olomouckého Roberta přivěšené na pergamenovém proužku chybí. 
Restaurována. 
CDB II, č. 368, s. 401–403. Anály tepelské kanonie I., č. 8. 
 

lio 9 

                                                 
91 K osudům listiny viz KUBÍN, Petr. Blahoslavený Hroznata: kritický životopis. Praha: Vyšehrad, 2000, s. 23–
24. 



331 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

10 (7)  
10 

[1216], s. l. 
Hroznata, probošt tepelského kláštera, a Hugo, mistr komendy 
jihanitů Panny Marie v Praze, prodávají bratřím řádu německých 
rytířů v Praze ves Hrazsko. 
Orig. perg. 18,5 x 9 – 1 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na 
pergamenovém proužku, poškozená. 
Restaurována. 
CDB II, č. 133, s. 123–124. 
 

lio 10 

11 L 
N. 102 
 
(13)  
11 

[1219], únor 5., Laterán 
Papež Honorius III. přijímá tepelský klášter pod ochranu a potvrzuje 
statky, dané mu Hroznatou, i výsady a imunity, udělené mu českým 
králem Přemyslem Otakarem I. 
Orig. perg. 35,5 x 29 cm, lat., poškozeno, olověná bula vydavatele 
přivěšená na konopném závěsu chybí.  
Restaurována r. 1991. 
CDB II, č. 173, s. 161–162. 
 

lio 11 

12 (14) 12 [1219], březen 20., Laterán 
Papež Honorius III. ustanovuje, aby z půdy premonstrátských 
klášterů, vzdělané po lateránském koncilu, nebyly placeny desátky. 
Orig. perg. 26,5 x 22,5 – 1,5 cm, lat., poškozeno, olověná bula 
vydavatele přivěšená chybí. 
Restaurována. 
CDB II, č. 175, s. 163. 
 

lio 12 

13 N. 103 
 
(12)  
13 

[1219], květen 23., Řím 
Papež Honorius III. pověřuje velehradského opata spolu děkanem a 
proboštěm olomouckým vyšetřením sporu mezi pražským biskupem 
a tepelským opatem o desátky. 
Orig. perg. 33 x 30 – 3 cm, lat., poškozeno, olověná bula vydavatele 
přivěšená chybí. 
Restaurována. 
CDB II, č. 179, s. 165–166. 
 

lio 13 

14 N. 116 
 
(15)  
14 

[1219], březen 20., Laterán 
Papež Honorius III. přikazuje všem církevním hodnostářům, aby 
byla zachovávána privilegia, udělená papeži bratřím 
premonstrátského řádu. 
Orig. perg. 43 x 30 – 2,2 cm, lat., poškozeno, olověná bula 
vydavatele přivěšená na růžovém a žlutém hedvábném závěsu. 
Restaurována. 
CDB II, č. 176, s. 163. Anály tepelské kanonie I., č. 116. 
 

lio 14 



332 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

15 N. 9 
 
(16)  
15 

1228, počátek února, Strahov 
Přemysl Otakar I., král český, spolu se synem Václavem dává 
tepelskému klášteru ves Dolní Kramolín jako náhradu za odňaté 
statky. 
Orig. perg. 28,5 x 22 cm, lat., poškozeno, 5 přivěšených pečetí chybí: 
2 pečeti vydavatelů, pečeť mohučského arcibiskupa Siegfrieda, 
olomouckého biskupa Roberta a pražského biskupa Jana II. z Dražic. 
Restaurována r. 1992. 
CDB II, č. 310, s. 307–308. Anály tepelské kanonie I., č. 9. 
 

lio 15 

16 N. 10 
 
(17)  
16 

1232, červen 8., Teplá 
Václav I., král český, potvrzuje tepelskému klášteru držení všech 
statků od pramene řeky Teplé až k místu, kde se do ní vlévá potok 
Hluboká. 
Orig. perg. 28,5 x 39,5 – 5,5 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na 
růžovém a žlutém hedvábném závěsu. 
Restaurována. 
CDB III, č. 20, s. 18–10. Anály tepelské kanonie I., č. 10. 
 

lio 16 

17 N. 11 
 
(18)  
17 

1232, červen 28, Teplá 
Václav I., král český, dává tepelskému klášteru ves Únehle 
s příslušenstvím jako náhradu za škody klášteru způsobené. 
Orig. perg. 31,5 x 36,5 – 5 cm, lat., poškozeno, pečeť vydavatele 
přivěšena na růžovém a žlutém hedvábném závěsu. 
Restaurována. 
CDB III, č. 21, s. 19–20. Anály tepelské kanonie I., č. 11. 
 

lio 17 

18 N. 13 
 
(19) 
18a 

1233, únor 6., Praha 
Václav I., král český, dává své matce Konstancii újezd Vidžín 
s řadou dalších vsí a s právem tyto statky prodat. 
Orig. perg. 30 x 27 – 3 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na bílém, 
růžovém a zeleném hedvábném závěsu. 
Restaurována. 
CDB III, č. 30, s. 28–29. Anály tepelské kanonie I., č. 13. 
 

lio 18 

19 N. 13 
 
(19) 
18b 

1233, únor 6., Praha 
Václav I., král český, dává své matce Konstancii újezd Vidžín 
s řadou dalších vsí a s právem tyto statky prodat. 
Orig. perg. 26 x 25,5 – 5,5 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšená na 
bílém, růžovém a zeleném závěsu. 
Restaurována. 
CDB III, č. 30, s. 28–29. Anály tepelské kanonie I., č. 13. 
 

lio 19 



333 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

20 N. 12 
 
(20)  
19 

1233, únor 6., Praha 
Konstancie, královna česká, prodává tepelskému klášteru statky, 
které jí daroval její syn český král Václav I. – újezd Vidžín s řadou 
dalších vsí. 
Orig. perg. 27 x 26 – 2 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšená na 
růžovém a žlutém hedvábném závěsu chybí.  
Restaurována. 
CDB III, č. 31, s. 29–31. Anály tepelské kanonie I., č. 12. 
 

lio 20 

21 N. 14 
 
(21) 
20a 

1233, únor 6., Praha 
Václav I., král český, dosvědčuje, že jeho matka Konstancie prodala 
tepelskému klášteru újezd Vidžín a řadu dalších vsí. 
Orig. perg. 33 x 27 – 3 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšená na 
růžovém a žlutém hedvábném závěsu. 
Restaurována. 
CDB III, č. 32, s. 31–32 (A1). Anály tepelské kanonie I., č. 14. 
 

lio 21 

22 N. 14 
 
(21) 
20b 

1233, únor 6., Praha 
Václav I., král český, dosvědčuje, že jeho matka Konstancie prodala 
tepelskému klášteru újezd Vidžín a řadu dalších vsí. 
Orig. perg. 31 x 33 cm, lat., poškozeno, přivěšená pečeť vydavatele 
chybí. 
Restaurována. 
CDB III, č. 32, s. 31–32 (A2). Anály tepelské kanonie I., č. 14. 
  

lio 22 

23 (22)  
21 

[1234], duben 13., Laterán 
Papež Řehoř IX. potvrzuje tepelskému klášteru koupi újezdu Vidžín 
a některých dalších vsí.  
Orig. perg. 14 x 15 – 2 cm, lat., přetrženo a třetina listu chybí, 
olověná bula vydavatele přivěšena na červeném a žlutém hedvábném 
závěsu. 
Restaurována. 
CDB III, č. 67, s. 71–72.  
 

lio 23 

24 N. 16 
 
(23)  
22 

1237, březen 7., u Prahy 
Václav I., král český, dosvědčuje, že šlechtic (nobilis) Smil prodal 
tepelskému klášteru díl vsi Klapý a věnoval mu současně část kupní 
ceny. 
Orig. perg. 28 x 26 – 5, 5 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na 
bílém, růžovém a žlutém hedvábném závěsu, poškozena. 
Restaurována. 
CDB III, č. 153, s. 187–188. Anály tepelské kanonie I., č. 16. 
 

lio 24 



334 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

25 N. 17 
 
(24)  
23 

1237, duben 12., Postoloprty 
Václav I., král český, daruje tepelskému klášteru dědiny zvané 
„kladské“ ve vsi Klapý. 
Orig. perg. 25,5 x 18,5 – 2,5 cm, lat., natrženo, pečeť vydavatele 
přivěšena na fialovém hedvábném závěsu. 
Restaurována. 
CDB III, č. 158, s. 192–193. Anály tepelské kanonie I., č. 17. 
 

lio 25 

26 (26)  
24 

1242, srpen 21, u Chebu 
Konrád z Hohenberka uzavírá s tepelským klášterem dohodu o 
rozdělení důchodů ze vsi Dolní Žandov. 
Orig. perg. 21,5 x 21 – 3 cm, lat., poškozeno, 6 pečetí přivěšených na 
pergamenovém proužku chybí: Konrád z Hohenberka; Ramungi von 
Ramstein, judicis provincialis in Egra; H. de Liebenstein; fratrum 
von Falkenberg; Markvart von Wagowe; město Cheb. 
Restaurována. 
CDB IV, č. 14, s. 76–77. Anály tepelské kanonie I., fol. 15. 
 

lio 26 

27 (25)  
25 

1242, Krukanice 
Gerhard, opat tepelský, oznamuje rozhodnutí úmluvců v jeho sporu 
s jakýmsi rytířem o dědinu zvanou Nelžejov92. 
Orig. perg. 18,5 x 11 cm, lat., 3 přivěšené pečeti chybí. 
Restaurována. 
CDB IV, č. 16, s. 78–79. Anály tepelské kanonie I., fol. 14. 
 

lio 27 

28 (27)  
26 

1273, leden 5., Orvieto 
Papež Řehoř X. potvrzuje tepelskému klášteru výsady a imunity, 
udělené mu jak papeži, tak králi i jinými světskými osobami. 
Orig. perg. 31 x 21,5 – 2,5 cm, lat., poškozeno, olověná bula 
vydavatele přivěšená na červeném a žlutém hedvábném závěsu, 
utržená. 
Restaurována.  
RBM93 II, č. 810, s. 325. 
 

lio 28 

29 N. 107 
 
(28)  
27 

1273, květen 23., u Orvieta 
Papež Řehoř X. přijímá tepelský klášter pod ochranu papežské 
stolice a potvrzuje jeho statky a výsady. 
Orig. perg. 54,5 x 60 – 5 cm, let., poškozeno, přivěšená olověná bula 
vydavatele chybí. 
Restaurována r. 1989. 
RBM II, č. 825, s. 334–335. 
 

lio 29 

                                                 
92 Dvorec mezi plzní a Stříbrem, viz: PROFOUS, Antonín, ŠMILAUER, Vladimír a SVOBODA, Jan. Místní 
jména v Čechách: jejich vznik, původní význam a změny. 1. vyd. Praha: Nakladatelství Československé akademie 
věd, 1947–1960. 5 sv. 
93 Regesta diplomatica nec non epistolaria Bohemiae et Moraviae. 



335 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

30 N. 20 
 
(29)  
28 

1288, únor 27., Praha 
Václav II., král český, potvrzuje tepelskému klášteru držení lesa u 
pramene řeky Teplé, o který vedl klášter spor s Albrechtem ze 
Žamberka. 
Orig. perg. 32,5 x 26 – 7 cm, lat., přivěšená pečeť vydavatele chybí. 
Restaurována. 
RBM II, č. 1435, s. 61894. Anály tepelské kanonie I., č. 20. 
 

lio 30 

31 (10)  
29 

1289, březen 3., u Chebu 
Albert Albus z Falknova řečený Nothaft slibuje odvádět ze svých 
statků tepelskému klášteru 10 hřiven stříbra ročního platu a konat 
lenní služby. 
Orig. perg. 38,5 x 39 – 3 cm, lat., 10 přivěšených pečetí na 
pergamenovém závěsu chybí. 
Restaurována. 
RBM II, č. 1468, s. 633–634. 
 

lio 31 

32 N. 24 
 
(32)  
30 

1298, leden 10., Brno 
Václav II., král český, potvrzuje tepelskému klášteru výsady, které 
mu udělil český král Přemysl Otakar I. 
Orig. perg. 64,5 x 32,5 – 5,5 cm, lat., poškozeno, přivěšená pečeť 
vydavatele chybí. 
Restaurována. 
RBM II, č. 1777, s. 764. Anály tepelské kanonie I., č. 24. 
 

lio 32 

33 N. 23 
 
(30)  
31 

1298, leden 11., Brno 
Václav II., král český, potvrzuje tepelskému klášteru držení lesa mezi 
potoky Lutý (Litý) a Teplá, o který vedl klášter spor s panstvím 
tachovským. 
Orig. perg. 56,5 x 30,5 – 5 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na 
červeném a zeleném hedvábném závěsu.  
Restaurována r. 1989. 
RBM II, č. 1778, s. 764. Anály tepelské kanonie I., č. 23. 
 

lio 33 

34 N. 22 
 
(31)  
32 

1298, leden 11., Brno 
Václav II., král český, vyjímá tepelský klášter a jeho poddané 
z pravomoci provinciálních soudů a podřizuje je soudu pražskému. 
Orig. perg. 47,5 x 30,5 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na 
červeném a žlutém hedvábném závěsu. 
Restaurována. 
RBM II, č. 1780, s. 765. Anály tepelské kanonie I., č. 22. 
 

lio 34 

                                                 
94 RBM chybně uvádí datum 26. 2. 



336 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

35 (33)  
33 

1300, březen 22., s. l. 
Ivan, opat tepelský, kupuje od tepelského měšťana Oldřicha Bílého 
10 masných krámů ve městě Teplá.  
Orig. perg. 28 x 9 – 1,5 cm, lat., pečeti opata a konventu přivěšené na 
pergamenovém proužku, jedna pečeť chybí, dochovaná pečeť 
nečitelná. 
Restaurována. 
RBM II, č. 1855, s. 797. 
 

lio 35 

36 (34)  
34 

1303, listopad 11., Praha 
Jan IV. z Dražic, biskup pražský, svoluje, aby tepelský klášter platil 
po starém zvyku pražským biskupům na místo podýmného ročně jen 
půl hřivny zlata. 
Orig. perg. 29 x 19,5 – 4 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na 
červeném a žlutém hedvábném závěsu, poškozená. 
Restaurována. 
RBM II, č. 1979, s. 851. 
 

lio 36 

37 (36) 
35a 

1316, duben 29., Žatec 
Bohuslav z Rýzmburka postupuje Mikuláši Kirgnosovi z Tuchořic 
dědičně ves Svinov. 
Orig. perg. 19 x 11,5 – 4 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na 
pergamenovém proužku. 
Restaurována. 
RBM III, č. 311, s. 126. 
 

lio 37 

38 (35) 
35b 

1309, říjen 8., Avignon (neověřený opis z 15. století) 
Angelus de Balionibus, papežský notář, uvádí opis listiny Jana 
XXII., jíž tento papež potvrzuje bulu svého předchůdce Klementa V., 
danou v Avignonu 8. října 1309 a potvrzující premonstrátskému řádu 
řeholi sv. Augustina. 
Opis. perg. 18,5 x 27 cm, lat., neověřeno. 
Restaurována. 
 

lio 38 
 

39 (38)  
36 

1318, prosinec 30., Praha 
Jan Lucemburský, král český, vrací tepelskému klášteru dvůr Dolní 
Kramolín. 
Orig. perg. 30 x 21,5 – 4,5 cm, lat., silně poškozeno, pečeť 
vydavatele přivěšena na pergamenovém proužku, dochován jen 
zlomek střední části. 
Restaurována. 
RBM III, č. 552, s. 231–232.95 
 

lio 39 

                                                 
95 RBM chybně uvádí datum 30. 12. 1319. 



337 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

40 (37)  
37 

1319, srpen 21., Praha 
Jan Lucemburský, král český, vrací tepelskému klášteru dvůr Dolní 
Kramolín, odňatý mu královými nepřáteli. 
Orig. perg. 30 x 17,5 – 4,5 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na 
pergamenovém proužku, dochován jen zlomek. 
Restaurována. 
RBM III, č. 516, s. 212. 
 

lio 40 

41 (39)  
38 

1320, listopad 29., s. l.  
Hynek a Jindřich z Jivjan, Ondřej z Libosvár, Výšek ze Sebolusk a 
Bušek z Kosova se zaručují za svého pána Tobiáše z Boru, který 
bratřím Jaroslavovi ze Skočic, Drslavovi z Poříčí a Otovi z Roupova 
prodal vsi Lhotu a Vacov.  
Orig. perg. 20 x 15,5 cm, lat., pečeti ručitelů přivěšeny na 
pergamenových proužcích, 2 ze 4 se nedochovaly. 
Restaurována. 
RBM III, č. 635, s. 268. 
 

lio 41 

42 (39a) 
39 

1321, březen 23., Praha 
Bavor, opat Břevnovského kláštera, jako papežem ustanovený 
rozhodčí pověřuje pražského biskupského oficiála Mikuláše 
provedením mandátu papeže Jana XXII., daného v Avignonu 30. 
června 1320, kterým nařizuje vrácení zcizených statků klášteru 
chotěšovskému. 
Orig. perg. 31 x 17 – 2,5 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na 
pergamenovém proužku. 
Restaurována. 
 

lio 42 

43 (40)  
40 

1322, říjen 31, Praha 
Jan Lucemburský, král český, potvrzuje tepelskému klášteru koupi 
vsí Branišova a Janova96 od Abrahama ze Žichlic a jeho syna 
Haranta. 
Orig. perg. 39 x 22 – 5 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na 
žlutém a červeném hedvábném závěsu chybí, závěs se dochoval. 
Restaurována. 
RBM III, č. 816, s. 326. 
 

lio 43 

44 (41)  
41 

1324, březen 3., s. l. 
Uha, Zdeněk a Beneda z Blíživa dosvědčují, že jejich sestře Daruši 
nenáleží žádné právo na dědinu ve vsi Líšině, kterou její manžel 
Bušek se svými bratry prodal klášteru chotěšovskému. 
Orig. perg. 18 x 11 cm, lat., 3 pečeti vydavatelů přivěšeny na 
pergamenových proužcích. 
Restaurována. 
RBM III, č. 962, s. 374. 
 

lio 44 

                                                 
96 Janov – zaniklá obec u Branišova. 



338 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

45 N. 30 
 
(42)  
42 

1327, červen 13., Cheb 
Jan Lucemburský, král český, daruje tepelskému klášteru patronátní 
právo ke kostelům v Senomatech a Kněževsi (Herndorf). 
Orig. perg. 30 x 15 – 3,5 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na 
růžovém hedvábném závěsu, zachovaná jen střední část pečeti 
Restaurována. 
RBM III, č. 1342, s. 525. Anály tepelské kanonie I., č. 30. 
 

lio 45 

46 (43)  
43 

1329, květen 28., Stříbro 
Markvart z Úlic se zavazuje platit klášteru tepelskému po dobu svého 
života ve vsi Bříza (Bedula) ročně 5 ½ kopy grošů pražských. 
Orig. perg. 33 x 19,5 – 3,5 cm, lat., 7 pečetí přivěšených na 
pergamenovém proužku chybí.  
Restaurována. 
RBM III, č. 1566, s. 615–616. 
 

lio 46 

47 (44)  
44 

1330, červen 7., Teplá 
Vyšemír z Bezdružic prodává tepelskému klášteru 2½ úroční půdy 
v Nové Vsi za 20 kop pražských grošů. 
Orig. perg. 30 x 15,5 – 2,5 cm, lat., na pergamenových proužcích 
přivěšeny 4 pečeti, 3 chybí, z jedné dochovány fragmenty (Vyšemír 
z Bezdružic, Bušek ze Švamberka, loketský purkrabí, jurista města 
Stříbra Peregrin). 
Restaurována. 
RBM III, č. 1650, s. 644–645. 
 

lio 47 

48 N. 31 
 
(45)  
45 

1333, duben 12., Bologna 
Jan Lucemburský, král český, potvrzuje klášteru tepelskému a 
chotěšovskému privilegia daná českými králi Přemyslem Otakarem I. 
r. 1213 a Přemyslem Otakarem II. r. 1268.  
Orig. perg. 54 x 33 – 5 cm, lat., poškozena, pečeť vydavatele 
přivěšena na růžovém a žlutém hedvábném závěsu, dochován pouze 
zlomek pečeti. 
Restaurováno r. 1989. 
RBM III, č. 1995, s. 774. Anály tepelské kanonie I., č. 31. 
 

lio 48 

49 (46)  
46 

1335, duben 23, s. l.  
Martin z Lovu, Mikuláš z Loun, Čeněk z Rochova, Petr z Kvítkova a 
Hildebert z Litoměřic dosvědčují, že rozhodli finanční spor mezi 
chotěšovským proboštem Petrem a vdovou po Rudlinovi ze 
Svařenic. 
Orig. perg. 25 x 11 – 2 cm, lat., pečeti vydavatelů přivěšeny na 
pergamenových proužcích, jedna chybí. 
Restaurována. 
RBM IV, č. 149, s. 56. 
 

lio 49 



339 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

50 (47)  
47 

1339, červen 28., Brno 
Jan Lucemburský, král český, potvrzuje, že přijal od tepelského 
kláštera berni ve výši 181 kop grošů. 
Orig. perg. 31,5 x 14,5 – 3 cm, lat., poškozeno, pečeť vydavatele 
přivěšena na pergamenovém proužku, dolní část pečeti odlomena. 
Restaurována. 
RBM IV, č. 703, s. 275–276. 
 

lio 50 

51 1 
 
(48)  
48 

1340, červenec 1., s. l. 
Petr Pliko z Nejdku vyznává, že se svolením tepelského kláštera 
koupil od bratří Konráda a Jana Stumpfů z Lichtenstatu za 32 kop 
pražských grošů ves Jindřichovice. 
Orig. perg. 27,5 x 10,5 – 2 cm, lat., 3 pečeti vydavatele a svědků 
přivěšené na pergamenovém proužku, dochovala se jen 1. 
Restaurována. 
RBM IV, č. 798, s. 314. 
 

lio 51 

52 N. 32 
2 
 
(49)  
49 

1341, červen 3., Praha 
Jan Lucemburský, král český, svoluje, aby tepelský klášter vysadil 
své statky, držené dosud právem českým, na německém právu 
emfyteutickém a aby koupil další statky za 1000 kop pražských 
grošů.  
Orig. perg. 34,5 x 21 – 5 cm, lat., poškozena, pečeť vydavatele 
přivěšena na pergamenovém proužku, okraje olámány. 
Restaurována. 
RBM IV, č. 924, s. 371–372. Anály tepelské kanonie I., č. 32. 
 

lio 52 

53 3 
 
(50)  
50 

1341, červen 5., Praha 
Karel, markrabě moravský, vyslovuje souhlas s povolením svého 
otce krále Jana, aby tepelský klášter vysadil statky, držené dosud 
právem českým, na německém právu emfyteutickém a aby nakoupil 
statky další. 
Orig. perg. 29,5 x 13 – 3 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšená na 
pergamenovém proužku.  
Restaurována. 
RBM IV, č. 926, s. 372. 
 

lio 53 

54 N. 33 
4 
 
(51)  
51 

1341, srpen 25., Praha 
Jan Lucemburský, král český, potvrzuje tepelskému klášteru 
privilegia českého krále Václava II. z 11. ledna 1298 (viz listinu inv. 
č. 32, lio 32) a z 27. února 1288 (viz listinu inv. č. 30, lio 30), 
týkající se lesa u pramene řeky Teplá. 
Orig. perg. 59,5 x 41 – 11 cm, lat., přivěšená pečeť vydavatele chybí. 
Restaurována. 
RBM IV, č. 992, s. 395. Anály tepelské kanonie I., č. 33. 
 

lio 54 



340 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

55 N. 34 
5 
 
(52)  
52 

1341, srpen 26., Praha 
Jan Lucemburský, král český, odevzdává tepelskému klášteru hrad 
Komberk97 s vesnicemi Vlkýš a Kůští a ostatním příslušenstvím, 
které klášter koupil od Ojíře z Komberka. 
Orig. perg. 57 x 34,5 – 10 cm, lat., natržená, pečeť vydavatele 
přivěšena na černém a bílém hedvábném závěsu.  
Restaurována.  
RBM IV, č. 994, s. 395–396. Anály tepelské kanonie I., č. 34. 
  

lio 55 

56 N. 35 
6 
 
(53)  
53 

1341, září 3., Praha 
Jan Lucemburský, král český, dovoluje tepelskému klášteru, aby 
přemístil ves Úšovice na vhodnější místo a připojil k ní pozemky 
pusté vsi Kapelce. 
Orig. perg. 35,5 x 17 – 5 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na 
růžovém a zeleném hedvábném závěsu, okraje pečeti olámány. 
Restaurována. 
RBM IV, č. 999, s. 398. Anály tepelské kanonie I., č. 35. 
 

lio 56 

57 N. 33 
 
(54)  
54 

1341, září 20., Praha 
Jan Lucemburský, král český, potvrzuje tepelskému klášteru 
privilegia českého krále Václava II. z 27. února 1288 (viz listinu inv. 
č. 30, lio 30) a z 11. ledna 1298 (viz listinu inv. č. 32, lio 32) týkající 
se lesa u pramene řeky Teplé. 
Orig. perg. 63,5 x 44 – 11 cm, lat., přivěšená pečeť vydavatele chybí. 
Restaurována. 
RBM IV, č. 1008, s. 402. Anály tepelské kanonie I., č. 33. 
 

lio 57 

58 (55)  
55 

1342, květen 26., Teplá 
Ctibor Želivský a Petr Chotěšovský, vizitátoři premonstrátského 
řádu, potvrzují závěť tepelského opata Benedy.  
Orig. perg. 23,5 x 7,5 – 1,5 cm, lat., 2 pečeti vydavatelů zavěšené na 
pergamenových proužcích chybí. 
Restaurována. 
RBM IV, č. 1127, s. 451. 
 

lio 58 

59 N. 36 
1 
 
(56)  
56 

1342, leden 25., Praha 
Jan Lucemburský, král český, vrací tepelskému klášteru neprávem 
odňaté zlaté doly v dubovém lese řečeném Háj. 
Orig. perg. 36 x 18 – 6 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na šedém 
a žlutém hedvábném závěsu, dochován jen zlomek pečeti. 
Restaurována. 
RBM IV, č. 1070, s. 431. Anály tepelské kanonie I., č. 36. 
 

lio 59 

                                                 
97 Dnes zřícenina u dvora Kumberk, obec Čeminy, okr. Plzeň – sever. 



341 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

60 N. 56 
2 
 
(57) 
57a 

1342, leden 27., s. l. (neověřený opis ze 16. století) 
Beneda, opat tepelského kláštera, a celý konvent, mění desátek ze vsí 
Fojtov a Děpoltovice na roční plat 6 kop pražských grošů. 
Opis, papír 21 x 25,5 cm, lat., neověřeno notářem, poškozeno. 
Restaurována. 
RBM IV, č. 1073, s. 432 – odkazuje na tento opis v tepelském 
archivu. 
 

lio 60 

61 (57a) 
57b 

1346, červen 15., Teplá 
Beneda, opat tepelského kláštera, a celý konvent, postupují 
Heřmanovi, synu rytíře Oty řečeného Lysek, za 100 kop pražských 
grošů po dobu jeho života ves Branišov a dvůr v Janovci. 
Orig. perg. 31,5 x 20 – 3,5 cm, lat., pečeti opata a konventu 
přivěšeny na pergamenových proužcích, pečeť konventu chybí. 
Restaurována. 
 

lio 61 

62 4 
 
(58)  
58 

1346, červen 16., Teplá 
Beneda, opat tepelského kláštera, a celý konvent, darují Alžbětě a 
jejím bratrům statky, propadlé smrtí tepelského rychtáře Jana 
Puchlbergera klášteru, a to zvláště cínové doly mezi řekou Oušou a 
potokem zvaným Goltwasser. 
Orig. perg. 28 x 14 – 3,5 cm, lat., pečeti kláštera a konventu 
přivěšeny na pergamenových proužcích, pečeť konventu chybí, 
z pečeti opata zachován nepatrný zlomek. 
Restaurována. 
RBM IV, č. 1726, s. 690. 
 

lio 62 

63 5 
 
(59)  
59 

1346, srpen 18., Stříbro 
Rychtář a konšelé města Stříbra rozhodují spor o dům v Úterý mezi 
tepelským opatem Benedou a stříbrským měšťanem Milkem. 
Orig. perg. 27 x 13 – 3 cm, lat., přivěšená pečeť města chybí. 
Restaurována. 
RBM V, č. 1, s. 7. 
 

lio 63 

64 (-) 60 1346, prosinec 14., Teplá 
Beneda, opat tepelského kláštera, a celý konvent, vysazují bratřím 
Bohuslavovi, Oldřichovi a Konrádovi Tullingerům dědičně ves 
Sítiny. 
Orig. perg. 46 x 30 – 5 cm, lat., pečeti opata a konventu přivěšené na 
pergamenových proužcích, pečeti dochované ve zlomcích. 
Restaurována. 
RBM V, č. 77, s. 38–39. 
 

lio 64 



342 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

65 6 
 
(60)  
61 

1346, prosinec 14., Teplá 
Bratři Bohuslav, Oldřich a Konrád Tullingerové se zavazují odvádět 
tepelskému klášteru roční plat 8 kop pražských grošů ze vsi Sítiny, 
kterou jim klášter dědičně vysadil. 
Orig. perg. 34 x 21 – 4,5 cm, lat., na pergamenových proužcích 
přivěšeny pečeti Bohuslava, Oldřicha a tepelského konventu, 
dochoval se pouze zlomek pečeti Oldřichovy. 
Restaurována. 
RBM V, č. 78, s. 39–40. 
  

lio 65 

66 7 
 
(61)  
62 

1350, březen 18., Praha 
Jindřich, oficiál pražský, oznamuje papeži Klementu VI., že spor 
mezi tepelským opatem Benedou a Žofií, vdovou po Ojíři 
z Komberka, o vsi Dolní Vlkýš a Kůští rozhodl v neprospěch 
kláštera. 
Orig. perg. 27 x 13 cm, lat., zavěšená pečeť vydavatele. 
Restaurována. 
 

lio 66 

67 8 
 
(63)  
63 

1351, srpen 15., Chotěšov 
Petr, probošt kláštera v Chotěšově, žádá Jana, opata kláštera 
v Prémontré, aby potvrdil darování ročního platu 5 hřiven pražských 
grošů ze vsi Beranov tepelskému klášteru. Žádané potvrzení (lio 68, 
inv. č. 68) připojeno závěsem pečeti. 
Orig. perg. 28,5 x 11 – 2 cm, lat., 2 pečeti přivěšeny na 
pergamenovém proužku, z nich 1 se nedochovala. 
Restaurována. 
 

lio 67 

68 8 
 
(63)  
64 

1351, říjen 12., Prémontré 
Jan, opat kláštera v Premontré, potvrzuje darování ročního platu 5 
hřiven pražských grošů ze vsi Beranov tepelskému klášteru. 
Potvrzení připojeno závěsem pečeti k žádosti (lio 67, inv. č. 67). 
Orig. perg. 22 x 4,5 cm, lat., 1 zlomek pečeti vydavatele zavěšen na 
pergamenovém proužku, který je protažen listinou s žádostí Petra, 
probošta kláštera v Chotěšově. 
Restaurována. 
 

lio 68 

69 9 
 
(62)  
65 

1351, prosinec 13., s. l. 
Mikuláš řečený ze Kfel vyznává, že přijal od tepelského kláštera na 
dobu svého života v léno dům se zahradou a louku u Bystřice. 
Orig. perg. 27,5 x 13 – 2 cm, něm., pečeti vydavatele a města 
Ostrova přivěšeny na pergamenovém proužku, pečeť města chybí. 
Restaurována. 
RBM V, č. 1191, s. 571. 
 

lio 69 



343 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

70 N. 38 
11 
 
66 

1353, únor 26., Praha 
Karel IV., král římský a český, potvrzuje tepelskému klášteru 
privilegia svých předchůdců Václava II. z 11. ledna 1298 (viz lio 34, 
inv. č. 34) a Jana Lucemburského ze 13. června 1327 (viz lio 45, inv. 
č. 45) a 22. listopadu 1344. 
Orig. perg. 64 x 40 – 7 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na 
růžovém a žlutém hedvábném závěsu, dochoval se jen zlomek pečeti. 
Restaurována. 
Regesta imperii VIII98, č. 1544, s. 122. Anály tepelské kanonie I., č. 
38. 
 

lio 70 

71 N. 15 
N. 38 
12 
 
(64) 
67a 

1353, únor 26., Praha 
Karel IV., král římský a český, potvrzuje tepelskému klášteru 
privilegia svého otce krále Jana z 12. dubna 1333 (viz inv. č. 48, lio 
48) a z 20. září 1341 (viz lio 57, inv. č. 57). 
Orig. perg. 65,5 x 44,5 – 7,5 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na 
růžovém a žlutém hedvábném závěsu.  
Restaurováno r. 1992. 
Anály tepelské kanonie I., č. 38. 
 

lio 71 

72 10 
E 
 
(65) 
67b 

1353, únor 26., Praha (neověřený opis ze 14. století) 
Karel IV., král římský a český, potvrzuje tepelskému klášteru 
privilegia svého otce krále Jana z 12. dubna 1333 (viz lio 48, inv. č. 
48) a z 20. září 1341 (viz lio 57, inv. č. 57). 
Opis, perg. 66,5 x 44,5 cm, lat., neověřená, poškozená. 
Restaurována.  
 

lio 72 
 

73 N. 110 
13 
 
(67)  
68 

1354, březen 2., Avignon 
Papež Inocenc VI. zakazuje protiprávně zastavovat či zabavovat 
statky tepelského kláštera. 
Orig. perg. 32 x 22 – 6 cm, lat., přivěšená pečeť vydavatele chybí, 
listina silně poškozena – pomuchlaná, potrhaná, zašpiněná. 
Restaurována. 
Anály tepelské kanonie I., č. 110. 
 

lio 73 

74 Nro. 1 
3 
 
(70)  
69 

1354, květen 12, Teplá 
Beneda, opat tepelského kláštera, a celý konvent dosvědčují, že 
prodali bratřím Boršovi a Slavkovi z Rýzmburka ves Louku. 
Orig. perg. 44 x 25,5 – 4,5 cm, něm., 3 pečeti přivěšeny na 
pergamenovém proužku, dochovala se pouze pečeť opata. 
Restaurována. 
 

lio 74 

                                                 
98 BÖHMER, Johann Friedrich a HUBER, Alfons, ed. Regesta imperii. VIII, Die Regesten des Kaiserreichs 
unter Kauser Karl IV. 1346-1378. Innsbruck: Wagner´s Universitäts-Buchhandlung, 1877. 



344 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

75 N. 18 
 
(71a) 
69a 

1355, srpen 5., s. l. (neověřený opis z 18. století) 
Boreš z Bečova a jeho bratr Slavek z Rýzmburka uznávají potok 
Rota za hranici mezi svým majetkem a statky tepelského kláštera. 
Opis, papír 22 x 36 cm (dvoulist), něm., neověřeno. 
Restaurována – uložena jen v deskách. 
 

lio 75 
 

76 14 
 
(69) 
69b 

1354, květen 12., Teplá (neověřený překlad ze 17. století) 
Beneda, opat tepelského kláštera, a celý konvent dosvědčují, že 
prodali bratřím Boršovi a Slavkovi z Rýzmburka ves Louku. 
Překlad, papír 16 x 20 cm, lat., neověřeno. 
Restaurována – uložena jen v deskách. 
 

lio 76 
 

77 15 
 
(72)  
70 

1354, říjen 1., Teplá 
Beneda, farář v Boru, odkazuje tepelskému klášteru buď 2 kopy 
pražských grošů ročního platu, nebo obnos 20 kop pražských grošů. 
Orig. perg. 20 x 14 – 2 cm, lat., pečeti Benedy a dvou svědků 
přivěšené na pergamenových proužcích chybí. 
Restaurována. 
 

lio 77 

78 N. 111 
16 
/7 
M 
 
(73)  
71 

1355, duben 18., Avignon 
Papež Inocenc VI. potvrzuje tepelskému klášteru všechny svobody, 
výsady a imunity, udělené mu papeži i světskými vladaři. 
Orig. perg. 33,5 x 20 – 5 cm, lat., střední část listiny děravá, olověná 
bula vydavatele přivěšena na růžovém a žlutém hedvábném závěsu. 
Restaurována. 
Monumenta vaticana II99, č. 338, s. 137–138. 
 

lio 78 

79 (77)  
72 

1359, prosinec 13., s. l. 
Vyšemír, farář v Číhané, vyjmenovává desátky, které mu odvádí dvě 
usedlosti ve Hvožďanech patřící tepelskému klášteru. 
Orig. perg. 19,5 x 9 – 1,5 cm, lat., pečeť vydavatele a tři pečeti 
svědků, Egringa faráře v Zachlin a děkana v Teplé, Mikuláše faráře 
v Umssowě a Mikuláše faráře v Kyrs, přivěšené na pergamenových 
pružcích, z nichž se dochovala jen jedna. 
Restaurována. 
RBM VII, č. 351, s. 232. 
 

lio 79 

                                                 
99 KLICMAN, Ladislav, Jan Bedřich NOVÁK a Kamil KROFTA. Monumenta Vaticana res gestas Bohemicas 
illustrantia. Pragae: Typis Gregerianis, 1907. 



345 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

80 (80)  
73 

1360, listopad 26., s. l. 
Stupek z Boněnova ustanovuje ručitele prodeje své vsi Boněnov 
tepelskému klášteru a Benedovi z Volfštejna. 
Orig. perg. 37 x 14 – 3 cm, lat., 5 pečetí (vydavatel, Ješek 
z Frumštejna, Půta z Plané, Beneda ze Svojšína, Ratmír z Lestkova) 
přivěšených na pergamenových proužcích, dochoval se pouze 
zlomek jedné. 
Restaurována. 
RBM VII, č. 697, s. 423–424. 
 

lio 80 

81 (79) 
74 

1360, listopad 26., s. l. 
Stupek z Boněnova dosvědčuje, že prodal tepelskému klášetru 
polovinu své vsi Boněnov. 
Orig. perg. 40 x 18 – 4 cm, lat., 7 pečetí (vydavatel, Půta z Plané, 
Bušek z Bezdružic, Ješek z Frumštejna, Beneda ze Svojšína, Ratmír 
z Lestkova) přivěšených na pergamenových proužcích, dochovaly se 
dvě. 
Restaurována. 
RBM VII, č. 696, s. 422–423. 
 

lio 81 

82 N. 86 
 
(75) 
75a 

1358, září 11, s. l. (neověřený opis z 15. století) 
Ering, opat tepelského kláštera, a celý konvent, vysazují ves 
Čerňovice na německém právu a stanovují platy z lánu. 
Opis, papír 21,5 x 32,5 cm, lat., neověřeno, silně poškozeno. 
Restaurována – uložena jen v deskách. 
RBM VII, č. 2, s. 3–4. 
 

lio 82 
 

83 (82) 
75b 

1361, červen 24., Stříbro 
Zdeněk z Vlkanova vysvědčuje, že je povinen Zdeňce, vdově po 
Habartovi, vyplácet do konce života z jejího věna ve vsi Trpisty 
roční platy 16 kop 38 pražských grošů a 6 kop 22 pražských grošů. 
Orig. perg. 34,5 x 18 – 3 cm, lat., 4 pečeti (vydavatel, Půta z Plané, 
Beneda ze Svojšína) přivěšené na pergamenových proužcích, z nich 
1 pečeť se nedochovala. 
Restaurována. 
RBM VII, č. 934, s. 556–557. 
 

lio 83 

84 (85)  
76 

1364, červenec 5., s. l. 
Freimund z Milkova dosvědčuje, že prodal tepelskému klášteru 
úroční dvůr v Milkově. 
Orig. perg. 32 x 15,5 – 2,5 cm, lat., 4 pečeti (vydavatel, Štěpán, 
Sezima z Volduch a Sulek z Volduch) přivěšené na pergamenových 
proužcích chybí. 
Restaurována. 
Anály tepelské kanonie I., fol. 35v. 
 

lio 84 



346 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

85 (87)  
77 

1368, leden 11., Teplá 
Heřman, opat tepelského kláštera, narovnává spor mezi proboštem a 
konventem kláštera ve Speinshartu. 
Orig. perg. 36,5 x 20 – 4 cm, lat., 3 pečeti (vydavatel, tepelský 
konvent, probošt Speinshartu Gregor z Ambergu) přivěšené na 
pergamenových proužcích chybí. 
Restaurována. 
 

lio 85 

86 (88)  
78 

1379, květen 2., s. l. 
Sezima z Hrádku, Petr z Příšova, Petr z Luhova a Ctibor 
z Hracholusk vyznávají, že jsou židu Jakubovi řečenému Tele 
z Nové Plzně dlužní 10 kop pražských grošů. 
Orig. perg. 27,5 x 15,5 – 2 cm, lat., 4 pečeti vydavatelů přivěšené na 
pergamenových proužcích. 
Restaurována. 
 

lio 86 

87 (89)  
79 

1381, město Teplá 
Rychtář a konšelé města Teplé dosvědčují, že se Volfard řeč. Frönl 
přiznal k dluhu 75 kop pražských grošů tepelskému klášteru. 
Orig. perg. 20,5 x 8 – 2 cm, lat., na jednom místě pergamen 
prodřený, 1 pečeť vydavatele přivěšená na pergamenovém proužku 
odtržená a rozlámaná. 
Restaurována. 
 

lio 87 

88 (90) 
80 

1382, září 8., s. l. 
Sezima z Hrádku, Petr z Příšova, Petr z Luhova, Vilém z Černín a 
Vích z Příšova vyznávají, že jsou židu Jakubovi řečenému Tele 
z Nové Plzně dlužni 23 kopy 5 pražských grošů. 
Orig. perg. 27,5 x 14 – 2,5 cm, lat., 5 pečetí vydavatelů přivěšeno na 
pergamenových proužcích, z toho 4 pečeti dochované ve zlomku. 
Restaurována. 
 

lio 88 

89 N. 1 
 
(95)  
81 

1391, duben 23., s. l. 
Bohuš, opat tepelského kláštera, a celý konvent, vyznávají, že jim 
Jan, řečený Hanko, a jeho bratři darovali ves Domaslavičky a 
zavazují se za ně sloužit mši. 
Orig. perg. 28,5 x 13,5 – 2 cm, lat., 2 pečeti opata a konventu 
přivěšené na pergamenových proužcích.  
Restaurována. 
 

lio 89 

90 N. 39 
N. 2 
 
(96)  
82 

1393, duben 27., Praha 
Václav IV., král římský a český, potvrzuje tepelskému klášteru 
privilegium svého otce Karla IV. z 26. února 1353. 
Orig. perg. 71 x 57,5 – 8 cm, lat., pečeť vydavatele chybí. 
Restaurována r. 1993. 
Anály tepelské kanonie I., č. 39. 
 

lio 90 



347 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

91 N. 3 
E 
 
(97)  
83 

1393, prosinec 21., s. l. 
Boreš z Rýzmburka a jeho bratr Boreš ml. vyznávají, že jsou 
tepelskému opatu Bohušovi a jeho bratru Stupkovi dlužni 24 kop 
pražských grošů. 
Orig. perg. 25 x 14,5 – 2,5 cm, něm., 4 pečeti (vydavatelé a svědci 
Půta z Gutštejna, Hereše z Čichalova) přivěšeny na pergamenových 
proužcích, zlomek 1 pečeti utržen ze závěsu, 1 pečeť chybí. 
Restaurována. 
 

lio 91 

92 N. 5 
 
(99)  
84 

1395, srpen 12., s. l. 
Boreš ml. z Rýzmburka a na Bečově vyznává, že je Půtovi 
z Gutštejna a jeho bratru Dětřichovi (Teudrico) dlužen 60 kop 
pražských grošů. 
Orig. perg. 26 x 16 – 3 cm, lat., 4 pečeti přivěšené na 
pergamenových proužcích, z nich 2 chybí. 
Restaurována. 
 

lio 92 

93 N. 4 
 
(98) 
85 

1395, květen 20., s. l. 
Hereš z Čichalova vyznává, že je tepelskému klášteru dlužen 10 kop 
pražských grošů. 
Orig. perg. 25 x 14,5 – 2,5 cm, lat., 3 pečeti (vydavatel, svědek 
Hanuš z Ratiboře a na Kozlově, Jan ze Svinova) přivěšené na 
pergamenových proužcích. 
Restaurována. 
 

lio 93 

94 N. 6 
 
(100) 
86 

1397, květen 25., Teplá 
Bohuš, opat tepelského kláštera, a služebník kláštera Bohuslav 
Tullinger z Mnichova uzavírají dohodu o cínových dolech u 
Mnichova. 
Orig. perg. 31 x 19,5 cm, něm., 6 pečetí přivěšených na 
pergamenových proužcích, žádná z nich se nedochovala. 
Restaurována. 
 

lio 94 

95 (100x) 
87 

1401, leden 1., s. l. 
Sulek, probošt chotěšovského kláštera, dosvědčuje, že půjčil Otíkovi 
ml. z Chrástu na Všerubech obnos 18 kop pražských grošů, dědictví 
to Jiřího, sirotka po Janovi z Přehýšova. 
Orig. perg. 25 x 18,5 – 1 cm, lat., 3 pečeti přivěšené na 
pergamenových proužcích. 
Restaurována. 
 

lio 95 

96 (100a) 
88 

1402, duben 6., s. l. 
Chval z Očína dosvědčuje, že prodal tepelskému klášteru roční plat 
1½ kopy pražských grošů ze své vsi Očín. 
Orig. perg. 25,5 x 27 – 2,5 cm, lat., čes., 4 pečeti přivěšeny na 
pergamenových proužcích. 
Restaurována. 
 

lio 96 
 
 
 



348 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

97 N. 9 
/21 
 
(104) 
89 

1410, duben 25., Teplá 
Bohuslav, Hynek řečený Krušina a Janek, bratři ze Švamberka, 
vyznávají, že jim tepelský opat splatil 800 kop ze sumy 2 000 kop 
pražských grošů, upsané jim králem na klášteru. 
Orig. perg. 24 x 12,5 – 2,5 cm, čes., 3 pečeti (vydavatel, Půta ze 
Skály, Petr ze Švamberka) přivěšené na pergamenových proužcích, 
dvě pečeti chybí. 
Restaurována. 
AČ100 VI, č. 9, s. 458–459. 
 

lio 97 

98 N. 8 
 
(103) 
89a 

1409, říjen 20., s. l. (neověřený opis z počátku 16. století) 
Bohuš, opat tepelského kláštera, a celý konvent, vyznávají, že za 70 
kop pražských grošů prodali Janu Köpleinovi a jeho ženě Markétě 
roční plat 7 kop pražských grošů ze své vsi Chodová Planá. 
Opis, papír 22 x 31 cm, dvoulist, něm., potrháno, neověřeno. 
Restaurována. 
 

lio 98 
 

99 N. 11 
 
(106) 
90 

1410, květen 10., s. l. 
Hynek z Fojtsperku na Kramolíně vyznává, že je tepelskému klášteru 
dlužen 12 kop 40 pražských grošů. 
Orig. perg. 24,5 x 15 – 2 cm, čes., 3 pečeti (Hynek z Fojtsperku, 
Sezima z Vrtby a Petr z Nekmíře) přivěšené na pergamenových 
proužcích. 
Restaurována. 
AČ VI, č. 10, s. 459–460.  
 

lio 99 

100 N. 10 
 
(105) 
91 

1410, květen 27., Bologna. 
Papež Jan XXIII. přikazuje biskupu, opatu Strahovskému a děkanu 
kostela sv. Apolináře v Praze uvést v držení uprázdněného beneficia 
mansionáře Panny Marie Tomáše Benediktova z Odoleny Vody, 
jemuž byla udělena rezervace. 
Orig. perg. 49 x 32 – 6,5 cm, lat., pomačkána, 1 olověná bula 
přivěšena na konopném závěsu. 
Restaurována. 
 

lio 100 

101 N. 12 
 
(107) 
92 

1410, říjen 30., s. l. 
Kuník z Křenova na Puclicích vyznává, že přijal od tepelského 
kláštera 30 kop pražských grošů jako splátku z pohledávky 100 kop 
pražských grošů. 
Orig. perg. 19,5 x 8,5 – 2,5 cm, čes., 3 pečeti (vydavatel, Jan 
z Pernartic a Beneda z Volfštejna) přivěšené na pergamenových 
proužcích, 2 z nich chybí. 
Restaurována. 
AČ VI, č. 11, s. 460. 
 

lio 101 

                                                 
100 PALACKÝ, František, ed. Archiv český, čili, Staré písemné památky české i morawské: z archivůw 
domácích i cizích. Díl šestý. W Praze: [Wýbor zemský w králowstwí Českém], 1872. 



349 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

102 N. 1 
 
(108=1
26b) 
93 

1411, červen 26., Kladruby 
Verner, opat kláštera v Kladrubech, přisuzuje Hynku Konrádovu 
z Bernartic faru při kostele sv. Markéty v Poleni a cituje příslušný 
mandát papeže Jana XXIII. Prokop Manholt, veřejný notář, listinu 
ověřuje a připojuje notářskou značku. 
Orig. perg. 54,5 x 54 – 8 cm, lat., pečeť opata přivěšena na 
pergamenovém proužku. 
Restaurována. 
 

lio 102 

103 N. 2 
/13 
 
(109) 
94 

1412, únor 28., Teplá 
Bohuslav, Hynek Krušina a Janek, bratři ze Švamberka, vyznávají, 
že jim tepelský klášter zaplatil dalších 200 kop pražských grošů ze 
sumy 2 000 kop pražských grošů, upsané jim králem na klášteru. 
Orig. perg. 19 x 12 – 3 cm, čes., 4 pečeti (vydavatelé, Jan řečený 
Hanovec  ze Švamberka a Humprecht z Kočova) přivěšené na 
pergamenových proužcích, 3 z nich chybí. 
Restaurována. 
AČ VI, č. 15, s. 464. 
 

lio 103 

104 4 
 
(111) 
95 

1412, září 23., Plzeň 
Rychtář Václav, purkmistr Mikuláš Kabelec a přísežný města Nové 
Plzně Václav Zbyroh dosvědčují, že Markéta, vdova po soukeníku 
Janovi řečeném Zdoyn, je dlužna sladovníku Řehořovi 8 kop 
pražských grošů, které mu má do roka vrátit. 
Orig. perg. 20 x 14,2 cm, lat., 3 pečeti přivěšené na pergamenových 
proužcích chybí. 
Restaurována. 
 

lio 104 

105 19 
3 
 
(110) 
96 

1412, prosinec 8., Teplá 
Bohuslav, Hynek Krušina a Janek, bratři ze Švamberka, vyznávají, 
že přijali od tepelského kláštera 200 kop pražských grošů královské 
berně jako další splátku ze sumy 2 000 kop grošů, upsané jim králem 
na klášteru. 
Orig. perg. 24 x 14 – 1,5 cm, čes., 6 pečetí (vydavatelé, Jan řečený 
Hanovec ze Švamberka, Aleš Kolovrat z Bezdružic, Petr z Šenwaldu 
a Půta z Blahoust) přivěšených na pergamenových proužcích, 1 
pečeť uvolněná, 1 pečeť chybí. 
Restaurována. 
AČ VI, č. 16, s. 465.101 
  

lio 105 

                                                 
101 AČ uvádí chybně datum 7. 12. 1412. 



350 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

106 5 
 
(112) 
97 

1413, květen 20., s. l. 
Jan ml. Hanovec ze Švamberka vyznává, že je tepelskému rychtáři 
Mikuláši Fronelovi a jeho ženě Barboře dlužen 20 kop pražských 
grošů. 
Orig. perg. 23,5 x 16 – 2 cm, něm., 3 pečeti (vydavatel, Hynek 
z Chříňova, Peter řečený Labuť z Milíkova) přivěšené na 
pergamenových proužcích, 1 pečeť chybí. 
Restaurována. 
 

lio 106 

107 N. 6 
/53 
 
(113) 
98 

1413, listopad 6., s. l. 
Petr z Nekmíře vyznává, že určil Humprechta z Kočova a Jana 
z Rabštejna jako ručitele sumy 380 kop pražských grošů, kterou 
dluží Fridrichovi z Valče. 
Orig. perg. 27,5 x 18 – 2 cm, čes., 4 pečeti (vydavatel, Humprecht 
z Kočova, Jan z Rabštejna, Jan z Hrádku) přivěšené na 
pergamenových proužcích. 
Restaurována. 
AČ VI, č. 18, s. 466–467. 
 

lio 107 

108 N. 7 
23 
 
(114) 
99 

1414, prosinec 21., s. l. 
Sezima z Kočova vyznává, že propustil Jence z Čachrova na 
Střezimíři po zaplacení 380 kop pražských grošů z rukojemství za 
dluh Bohuslava ze Švamberka. 
Orig. perg. 30,5 x 19,5 – 3 cm, čes., 5 pečetí (vydavatel, Radslav 
z Kočova v Měčíně, Humprecht z Kočova, Burian z Gutštejna, 
Václav z Osvračína) přivěšených na pergamenových proužcích, 
z nichž 2 zcela chybí a z 1 se dochoval nepatrný zlomek. 
Restaurována. 
AČ VI, č. 20, s. 469. 
 

lio 108 

109 N. 5 
8 
 
(115) 
100 

1415, březen 2., s. l. 
Radslav z Kočova na Měčíně vyznává, že prodal Zbyňkovi seděním 
na Mířkově za 15 kop grošů roční plat 1½ kopy grošů na dvou 
kmetech ve vsi Chotějovičkách. 
Orig. perg. 28 x 16 – 1 cm, čes., 3 pečeti (vydavatel, Jan Bělúšek ze 
Svržna, Bohuše z Tasnovic) přivěšené na pergamenových proužcích, 
2 pečeti chybí.  
Restaurována. 
AČ VI, č. 21, s. 469–470. 
 

lio 109 

110 N. 9 
 
(116) 
101 

1417, únor 5., Praha 
Václav IV., král římský a český, osvobozuje chotěšovský klášter na 
dobu 6 let od placení královské berně. 
Orig. perg. 34 x 20 – 5,5 cm, lat., poškozena, pečeť vydavatele 
přivěšena na pergamenovém proužku, část pečeti chybí. 
Restaurována. 
 

lio 110 



351 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

111 10 
 
(117) 
102 

1419, prosinec 18., Roudnice / kvitance 
Konrád, arcibiskup pražský, potvrzuje, že tepelský klášter řádně 
zaplatil obvyklé roční podýmné. 
Orig. papír 22 x 15,5 cm, lat., roztrženo, část chybí, na rubu přitištěn 
zlomek pečeti vydavatele. 
Restaurována. 
 

lio 111 

112 (126d) 
103 

1420, září 23., Plzeň 
Jindřich z Elsterberka na Plané a Jan z Lestkova na Valdeku 
vyznávají, že přijali od chotěšovského kláštera 110 kop grošů jako 
splátku z dlužných 330 kop grošů. 
Orig. papír 22,5 x 16,5 cm, čes., potrháno, 2 přitištěné pečeti 
vydavatelů pod papírovým krytem. 
Restaurována. 
 

lio 112 

113 N. 11 
 
(118) 
104 

1420, prosinec 23., Litoměřice 
Zikmund, král římský a český, přikazuje tepelskému klášteru platit 
každoročně Něprovi Ducovi z Vařin a Ondřeji ze Slatiny, purkrabím 
královského hradu Nečtiny, 100 kop pražských grošů z královské 
berně, a to až do vyplacení 900 kop pražských grošů zapsaných 
oběma pánům na panství Nečtinách. 
Orig. perg. 26,5 x 20,5 – 6,5 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na 
pergamenovém proužku. 
Restaurována. 
Regesta imperii XI102, č. 4372, s. 309. AČ II, č. 508, s. 447. 
 

lio 113 

114 14 
 
(118a=
121) 
105 

1421, leden 2., Litoměřice 
Zikmund, král římský a český, povoluje tepelskému klášteru prodat 
či zastavit platy z jeho statků až do 2 000 kop pražských grošů.  
Orig. perg. 23 x 14 – 4 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšená na 
pergamenovém proužku chybí. 
Restaurována. 
Regesta imperii XI, č. 4411, s. 311. 
 

lio 114 

115 (126h) 
106a 

[1423], březen 26., Vilémov (list, faksimile z 19. století) 
Jan Žižka z Kalichu zve zástupce menšího Tábora na Valečově 
k sobě na poradu do Vilémova, informuje je o situaci a vyzývá 
k soustředění proti nepříteli u Německého Brodu. 
Faksimile, papír 28 x 14,5 cm, čes., neověřeno. 
Restaurována. 
AČ III, č. 24, s. 302.  
 

lio 115 

                                                 
102 ALTMANN, Wilhelm, ed. et al. Regesta Imperii. XI, Regesten Kaiser Sigismunds (1410-1437) nach 
Archiven und Bibliotheken geordnet. Band 2, Die Urkunden und Briefe aus den Archiven und Bibliotheken 
West-, Nord- und Ostböhmens. Wien: Böhlau Verlag, 2015. 



352 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

116 (126m) 
106 

1421, únor 9., Stříbro 
Zikmund, král římský a český, povoluje tepelskému klášteru zastavit 
Vilémovi z Pnětluk vsi Nežichov, Prachomety, Bezděkov, Branišov, 
Janovec a Děkov za sumu 370 kop pražských grošů jako odměnu za 
vojenskou službu. 
Orig. perg. 28 x 15,5 – 3,5 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na 
pergamenovém proužku. 
Restaurována. 
Regesta imperii XI, č.4449, s. 314. AČ I, č. 190, s. 529. 
 

lio 116 

117 (118b=
126n) 
107 

1425, prosinec 19., s. l. 
Bohuslav Tullinger z Mnichova se ženou a jeho bratr Albrecht 
Tullinger prodávají Janu Ivnyšovi a jeho ženě za 300 kop českých 
grošů ves Sítiny. 
Orig. perg. 52,5 x 27,5 – 3,5 cm, něm., 6 pečetí (vydavatelé, Zbyněk 
z Kočova na Chodové Plané, Oldřich Šepták ze Všechlap na Brtí, 
purkmistr Teplé Wenzl Pronnauer), přivěšených na pergamenových 
proužcích, 1 pečeť chybí. 
Restaurována. 
 

lio 117 

118 27 
/57 
 
(156) 
108 

1427, červenec 4., s. l. 
Ondřej ze Slatiny a Hrdoň z Dubňan vyznávají, že uzavřeli 
s Friedrichem z Kolovrat na Libštejně příměří na dobu od sv. 
Prokopa do sv. Václava. 
Orig. perg. 26 x 17,5 – 2 cm, čes., 10 pečetí (vydavatelé, Lvík 
z Jivjan v Rovném, Vrš řečený Slavibor z Dolan, Kunat ze Šťáhlav 
na Skalce, Vrš ml. ze Všetat, Sulek z Hřebečník, Boreň ze Slabec, 
Zdeněk z Podmokel, Janek z Dubňan) přivěšených na 
pergamenových proužcích, dochovala se pouze 1. 
Restaurována. 
AČ VI, č. 30, s. 477–479. 
 

lio 118 

119 12 
 
(119) 
109 

1434, září 29., Řezno 
Zikmund, císař římský a král český, potvrzuje, že mu tepelský opat 
Racek prodal za 1 500 kop pražských grošů statky v Hroznětíně. 
Orig. perg. 35 x 17 – 6 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na 
pergamenovém proužku. 
Restaurována. 
Regesta imperii XI, č. 10861, s. 334. AČ II, č. 340, s. 189. 
 

lio 119 



353 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

120 13 
No. 3 
 
(120) 
110 

1437, listopad 11., Vlašim 
Zikmund, císař římský a král český, vyznává, že daroval Zbyňkovi 
z Kočova za jeho služby 500 kop pražských grošů na tepelském 
klášteře. 
Orig. perg. 38,5 x 17 – 5,5 cm, čes., prostřižený, pečeť vydavatele 
přivěšena na pergamenovém proužku. 
Restaurována. 
Regesta imperii XI, č. 12194, s. 430. 
 

lio 120 

121 N. 88 
 
111 

[1430], červen 22., Praha (list) 
Pisatel (snad pražský arcibiskup Konrád z Vechty) si stěžuje na 
útisky způsobené opatům jeho diecéze i na úpadek duchovního stavu. 
Orig. papír 32 x 9,5 cm, lat., dolní část listu chybí, pečeť uzavírající 
list chybí. 
Restaurována. 
 

lio 121 

122 15 
/50 
 
(122) 
112 

1442, říjen 21, s. l. 
Racek, opat tepelského kláštera, a celý konvent vyznávají, že se 
podvolují rozhodnutí Aleše ze Žeberka na Plané, které učinil v jejich 
sporu se Zbyňkem z Kočova, a slibují zaplatit Zbyňkovi dluh 250 
kop pražských grošů. 
Orig. perg. 36 x 18 – 2,5 cm, čes., prostřižený, 11 pečetí přivěšených 
na pergamenových proužcích (opat, konvent, Aleš ze Žeberka na 
Plané, Zbyněk z Kočova, Hynek Krušina ze Švamberka, Burian 
z Gutštejna, Děpold z Rýzmberka, Jan z Roupova, Jan z Malovic, 
Jan z Prostiboře), 2 pečeti zcela chybí, z 1 zbyl jen zlomek. 
Restaurována. 
 

lio 122 

123 16 
A 
 
(123) 
113 

1443, březen 13., s. l. 
Racek, opat tepelského kláštera, a celý konvent, dosvědčují, že jejich 
oprávce Hynek Krušina ze Švamberka spolu s jinými dvěma pány 
narovnal blíže neurčený spor mezi obcí a konšely města Teplé. 
Orig. perg. 28,5 x 11,5 – 2 cm, čes., 5 pečetí přivěšených na 
pergamenových proužcích (opat, konvent, Hynek Krušina ze 
Švamberka, Aleš ze Žeberka, Jan ze Švamberka). 
Restaurována. 
 

lio 123 

124 114 1445, únor 22., s. l. 
Václav, probošt chotěšovského kláštera, a celý konvent vyznávají, že 
prodali třem robotným lidem ze Vstiše za 15 kop pražských grošů 
nápravní dědiny náležející k nápravě v Lisově. 
Orig. perg. 30 x 17 – 3 cm, čes., 7 pečetí přivěšených na 
pergamenových proužcích (konvent, Vilém ze Žďáru, Jan Cehnice 
z Říčan na Stodě, Jindřich Zahořan v Záluží, Bozděch z Kamenice 
v Hradci, purkmistr a konšelé města Dobřany), dochovaly se 2 
pečeti. 
Restaurována. 
 

lio 124 



354 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

125 (124) 
115 

1446, po 2. říjnu, s. l. 
Purkmistr a rada městečka Úterý zveřejňují řád řemesla ševcovského 
v městečku Úterý. 
Orig. perg. 29 x 22 – 4 cm, čes., pečeť vydavatele přivěšena na 
pergamenovém proužku. 
Restaurována. 
 

lio 125 

126 /51 
 
(125) 
116 

1447, listopad 15., s. l. 
Hynek Krušina ze Švamberka, hejtman chebského kraje, rozhoduje 
spolu s ostatními dvěma rozhodčími spor kláštera tepelského s 
Junišem, písařem, a jeho synem Erasmem z Teplé. 
Orig. perg. 30,5 x 15 – 1,5 cm, čes., 7 pečetí přivěšených na 
pergamenových proužcích (Hynek Krušina ze Švamberka, opat 
kláštera tepelského a konvent, Jan z Malovic, Kliment z Tisové, písař 
Juniš a jeho syn Erasmus), 1 pečeť chybí. 
Restaurována. 
 

lio 126 

127 (126dd
) 116a 

1453, prosinec 12., Teplá 
Jan Medric ml. z Chebu, veřejný notář, ověřuje opis privilegia 
daného tepelskému klášteru králem Václavem IV. dne 27. dubna 
1393 (viz lio 90, inv. č. 90). 
Orig. perg. 65 x 51,5 cm, lat., poškozeno, notářská značka. 
Restaurována. 
 

lio 127 

128 N. 6 
 
(126) 
117 

1454, červenec 6., s. l. 
Oldřich Balile z Caltova potvrzuje, že mu tepelský klášter zaplatil 
600 kop pražských grošů, které král Zikmund zapsal na klášteře jeho 
otci Janovi st. Balilovi. 
Orig. perg. 29,5 x 19 – 2,5 cm, čes., 8 pečetí přivěšených na 
pergamenových proužcích (Oldřich z Caltova, Bohuslav ze Žeberka 
na Plané, Jan z Kolovrat na Bezdružicích, Jan z Kočova, Svatobor 
z Chocomyšle, Jan Žatecký z Vacovic, Jan z Kamenice, purkmistr a 
rada města Teplé), žádná z pečetí se nedochovala (původní inventář 
jednu dochovanou pečeť uvádí). 
Restaurována. 
 

lio 128 

129 (126o) 
118a 

1455, prosinec 8., s. l. 
Zdislav ze Stropčic, hejtman tepelského kláštera, spolu s dalšími 
vyznávají, že Jan Juniš, syn zesnulého Erasma Juniše, prodal 
tepelskému klášteru za 225 kop pražských grošů ves Sítiny. 
Orig. perg. 40 x 30 – 2,5 cm, něm., 6 pečetí přivěšených na 
pergamenových proužcích (Zdislav ze Stropčic, Markolt z Blažína, 
tepelský rychtář Johann, Dietrich Höffer, bratři Kašpar a Zikmund 
Frass), 1 pečeť chybí, 1 je uvolněná. 
Restaurována. 
 

lio 129 



355 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

130 (126o) 
118b 

1455, prosinec 8., s. l. 
Zdislav ze Stropčic, hejtman tepelského kláštera, spolu s dalšími 
vyznávají, že Jan Juniš, syn zesnulého Erasma Juniše, prodal 
tepelskému klášteru za 225 kop pražských grošů ves Sítiny. 
Orig. perg. 40 x 28 – 2,5 cm, něm., 6 přivěšených pečetí na 
pergamenových proužcích chybí. 
Restaurována. 
 

lio 130 

131 (126q) 
119 

1456, únor 2., s. l. 
Jan Juniš vyznává, že spolu se svými sourozenci prodal tepelskému 
klášteru za 225 kop grošů ves Sítiny. 
Orig. perg. 38,5 x 21 – 4 cm, něm., 7 pečetí přivěšených na 
pergamenových proužcích (Jan Juniš, Bohuslav ze Žeberka na Plané, 
Jan z Kolovrat na Bezdružicích, Petr Juniš, Kašpar Frass z Drmoulu, 
Dycz Höfer z Poutnova, Hanns Kelner z Bezvěrova), 1 pečeť chybí. 
Restaurována. 
 

lio 131 

132 (126d) 
120 

1456, únor 24., s. l. 
Bratři Lvík a Markvart z Úlic vyznávají, že prodali svému 
poddanému Janu, kováři, svobodnou krčmu s výhní a polnostmi 
v Luhově. 
Orig. perg. 37 x 13,5 – 2 cm, čes., 7 pečetí přivěšených na 
pergamenových proužcích (Lvík a Markvart z Úlic, Markvart 
z Hrádku, Jan z Prostiboře na Podmoklech, Štěpán z Hrádku, 
Jindřich z Lipna v Třebobuzi, Rúsa z Lipna), 1 pečeť chybí, 1 je 
utržená. 
Restaurována. 
 

lio 132 

133 N. 9 
 
(126e) 
121a 

1456, srpen 23., Vídeň 
Ladislav, král český, dává tepelskému opatu Albertovi a jeho 
nástupcům právo vykoupit statky jakýmkoli způsobem klášteru 
odňaté či zastavené. 
Orig. perg. 32,5 x 20,5 – 7 cm, lat., poškozena, pečeť vydavatele 
přivěšena na pergamenovém proužku. 
Restaurována. 
 

lio 133 

134 N. 66 
 
(126e) 
121b 

1456, srpen 23., Vídeň (neověřený opis z 15. století) 
Ladislav, král český, dává tepelskému opatu Albertovi a jeho 
nástupcům právo vykoupit statky jakýmkoli způsobem klášteru 
odňaté či zastavené. 
Opis papír 16,5 x 22 cm, dvoulist, lat., neověřeno. 
Restaurována. 
 

lio 134 



356 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

135 (127) 
122 

1457, květen 24., s. l. 
Jan Calta z Kamenné Hory na Rabštejně vyznává, že nechová vůči 
tepelskému klášteru žádné nepřátelství. 
Orig. perg. 20,5 x 12 – 3 cm, čes., 4 pečeti přivěšené na 
pergamenových proužcích (vydavatel, Burian a Jan z Gutštejna, Jan 
Cukr z Tamfeldu), dochoval se pouze zlomek jedné. 
Restaurována. 
 

lio 135 

136 (129) 
123 

1459, březen 16., Teplá 
Konrád Hofer, veřejný notář, ověřuje listinu chotěšovského probošta 
Jiřího, tepelského převora Egidia a konventu kláštera v Teplé, 
vydanou v Praze 17. listopadu 1458 pro Jiřího, probošta kláštera ve 
Speinshartu a ostatní představitele premonstrátského řádu, která 
oznamuje volbu Zikmunda novým tepelským opatem po rezignaci 
opata Alberta. 
Orig. perg. 35 x 48 – 2,5 cm, lat., poškozena, pečeť tepelského 
konventu přivěšena na pergamenovém proužku, notářská značka. 
Restaurována. 
Anály tepelské kanonie I., fol. 56. 
 

lio 136 

137 1 
 
(128) 
124 

1459, březen 17., Teplá 
Konrád Hofer, veřejný notář, ověřuje listinu chotěšovského probošta 
Jiřího, tepelského převora Egidia a konventu kláštera v Teplé, 
vydanou v Praze 17. listopadu 1458 pro Jiřího, probošta kláštera ve 
Speinshartu a ostatní představitele premonstrátského řádu, která 
oznamuje volbu Zikmunda novým tepelským opatem po rezignaci 
opata Alberta. 
Orig. perg. 28,5 x 33,5 – 2 cm, lat., pečeť tepelského konventu 
přivěšena na pergamenovém proužku, notářská značka. 
Restaurována. 
Anály tepelské kanonie I., fol. 58 v. 
 

lio 137 

138 (130b) 
125 

1459, září 5., Plzeň (kvitance) 
Jiří, opat kláštera ve Speinshartu, potvrzuje, že od tepelského opata 
Zikmunda přijal 10 dukátů. 
Orig. papír 25 x 18 cm, lat., přitištěná pečeť pod papírovým krytem. 
Restaurována. 
 

lio 138 

139 N. 1 
 
(130a) 
126 

1459, září 11., Waldsassen 
Jiří Ebenhoch z Heideku, veřejný notář, ověřuje vidimát notářského 
instrumentu Konráda Hofera ze 17. března 1459 vystavený Janem, 
opatem valdsaského kláštera, a Janem, kvardiánem františkánského 
kláštera v Chebu. 
Orig. perg. 30 x 29 – 3 cm, lat., poškozeno, 2 přivěšené pečeti 
vydavatelů chybí. 
Restaurována. 
 

lio 139 
 



357 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

140 N. 2 
 
(130) 
127 

1459, září 11., Walsdassen 
Jiří Ebenhoch z Heideku, veřejný notář, ověřuje vidimát notářského 
instrumentu Konráda Hofera ze 17. března 1459 vystavený Janem, 
opatem valdsaského kláštera, a Janem, kvardiánem františkánského 
kláštera v Chebu. 
Orig. perg. 38 x 48 – 6,5 cm, poškozeno, 2 pečeti vydavatelů 
přivěšené na konopné šňůře, zachovala se pouze 1. 
Restaurována. 
 

lio 140 

141 N. 3 
 
(131) 
128 

1459, říjen 26., s. l. (kvitance) 
Bohuslav ze Švamberka vyznává, že přijal od tepelského kláštera 25 
kop grošů jako svatohavelskou splátku z 50 kop „opravních peněz“. 
Orig. papír 22 x 16 cm, čes., přitištěná pečeť vydavatele pod 
papírovým krytem. 
Restaurována. 
 

lio 141 

142 N. 4 
 
(132) 
129 

1459, listopad 2., Praha 
Jiří z Poděbrad, král český, potvrzuje tepelskému klášteru všechna 
privilegia daná mu jeho předchůdci, při čemž jmenovitě vypočítává 
všechny klášterní statky.   
Orig. perg. 56 x 33 – 10 cm, lat., poškozeno, přivěšená pečeť 
vydavatele chybí. 
Restaurována r. 1990. 
 

lio 142 

143 (133) 
130 

1460, leden 2., Doksany 
Děpolt z Rýzmberka, probošt kláštera v Doksanech, dosvědčuje, že 
chotěšovský probošt vždy podléhal opatu tepelského kláštera. 
Orig. papír 32 x 22 cm, lat., přetrženo a silně poškozeno, část chybí, 
pečeť vydavatele přitištěná pod papírovým krytem chybí. 
Restaurována. 
 

lio 143 

144 (134a) 
131 

1460, leden 5., Teplá 
Jan, převor kláštera v Chotěšově, dosvědčuje, že chotěšovský 
probošt vždy podléhal opatu kláštera v Teplé. 
Orig. papír 22 x 21 cm, lat., přitištěná pečeť vydavatele pod 
papírovým krytem chybí. 
Restaurována. 
 

lio 144 

145 N. 12 
 
(138) 
132 

1461, únor 2., s. l. 
Markolt z Blažína a jeho syn Jeroným vyznávají, že souhlasí 
s výrokem rozhodčích v jejich sporu s tepelským klášterem o dluhy 
po opatu Albertovi. 
Orig. perg. 25 x 13,5 – 3 cm, čes., 8 pečetí přivěšených na 
pergamenových proužcích (vydavatelé, Jan z Kolovrat a Bezdružic, 
Prokop ze Švamberka, Humprecht z Kočova v Chodové Plané, 
purkrabí na Švamberku Zdebor, Jan z Kamenice, Otík z Žernovníka). 
Restaurována. 
  

lio 145 



358 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

146 N. 13 
/39 
 
(139) 
133 

1461, květen 22., s. l. 
Prokop ze Švamberka, Otík ze Žernovníka, Mikuláš z Ošelína, Jan ze 
Šontálu, Markolt z Blažína a Bušek z Prachomet dosvědčují, že Jan 
z Volfštejna na Třebli se synem Vilémem na rozkaz krále Jiřího 
vrátili tepelskému klášteru 8 poddanských dvorů ve vsi Ostrovce. 
Orig. perg. 28,5 x 18,5 – 3 cm, čes., 6 pečetí vydavatelů přivěšeno na 
pergamenových proužcích. 
Restaurována. 
 

lio 146 

147 (137a) 
134 

1461, červen 28., s. l. (list) 
Johann Prasatéř, kněz tepelského kláštera, prohlašuje, že v době, kdy 
klášter neměl opata, neslíbil poslu Jindřichu z Teplé žádnou náhradu 
škod. 
Orig. papír 21 x 15,5 cm, čes., potrháno, pečeť vydavatele přitištěna. 
Restaurována. 
 

lio 147 

148 N. 7 
 
(135) 
135 

1462, leden 7., Strahov 
Jan, opat strahovský, a Martin, opat milevský, kteří provedli vizitaci 
kláštera v Teplé, vyznávají, že narovnali spor mezi chotěšovským 
proboštem a tepelským opatem Zikmundem. 
Orig. perg. 29 x 10,5 – 4,5 cm, lat., poškozeno, 2 přivěšené pečeti 
vydavatelů chybí. 
Restaurována. 
 

lio 148 

149 (136a) 
136 

1462, únor 10., s. l. 
Jan z Plané, kněz tepelského kláštera, vyznává, že po dobu jeho 
šedesátiletého pobytu v klášteře podléhal chotěšovský probošt vždy 
tepelskému opatu a účastnil se v Teplé jeho volby. 
Orig. papír 22,5 x 20 cm, lat., přitištěná pečeť vydavatele chybí. 
Restaurována. 
 

lio 149 

150 (140a) 
137a 

1463, červenec 30., Tivoli (neověřený opis z 15. století) 
Papež Pius II. svoluje, aby kněz tepelského kláštera Eliáš Čech 
zastával vedle úřadu faráře v Liticích také kanonikát v Litomyšli. 
Opis, papír 21 x 16 cm, lat., neověřeno. 
Restaurována. 
 

lio 150 
 

151 N. 16 
87 
 
(141) 
137b 

1463, srpen 3., Tivoli (neověřený opis z 15. století) 
Papež Pius II. potvrzuje Eliáše Čecha v úřadu faráře kostela sv. Petra 
a Pavla v Liticích. 
Opis, papír 21 x 16 cm, lat., neověřeno. 
 Restaurována. 
 

lio 151 
na témže 
listě jako 
lio 150 



359 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

152 (141a) 
138 

1463, únor 5., s. l. (kvitance) 
Příbík z Klenového vyznává, že přijal od tepelského kláštera 50 kop 
grošů ročního platu, zastaveného mu na klášteře králem Jiřím 
z Poděbrad. 
Orig. papír 22 x 16 cm, čes., 2 přitištěné pečeti (Přibík z Klenového, 
Linhart z Gutštejna). 
Restaurována. 
 

lio 152 
 

153 N. 15 
 
(141a) 
139 

1463, únor 5., s. l. (neověřený překlad ze 17. století)  
Přibík z Klenového vyznává, že přijal od tepelského kláštera 50 kop 
grošů ročního platu, zastaveného mu na klášteře králem Jiřím 
z Poděbrad. 
Překlad, papír 20,5 x 22,5 cm, lat., neověřený. 
Restaurována. 
 

lio 153 
 

154 N. 6 
 
(142) 
140 

1463, červenec 4., Praha 
Jindřich Václavův Egrerz z Litoměřic, veřejný notář, ověřuje listinu 
administrátora pražského arcibiskupství Hilaria z Litoměřic, jíž 
administrátor vidimuje několik starších listin svědčících o 
podřízenosti chotěšovského probošta opatu tepelského kláštera. 
Orig. perg. 52 x 45 – 4 cm, lat., přetrženo a poškozeno, přivěšená 
pečeť administrátora chybí. 
Restaurována. 
 

lio 154 

155 N. 17 
/56 
 
(143) 
141 

1463, listopad 11., s. l. 
Zikmund, opat tepelského kláštera, a celý konvent vyznávají, že jsou 
Humprechtovi z Kočova na Chodové Plané dlužni 50 kop grošů a 
dávají mu v této sumě do zástavy na pět let mlýn řečený Nový pod 
Úšovicemi. 
Orig. perg. 22,5 x 19 – 4 cm, čes., prostřižený, 4 přivěšené pečeti 
(opat, konvent, město Teplá a Úterý) se nedochovaly. 
Restaurována. 
 

lio 155 

156 (144) 
142 

1464, říjen 11., Prémontré 
Šimon, opat kláštera v Prémontré, a generální kapitula 
premonstrátského řádu přikazují kanovníku tepelského kláštera 
Egidovi, aby do 15 dnů zajistil vrácení listin a privilegií odňatých 
chotěšovskému proboštu. 
Orig. perg. 31 x 11 cm, lat., dolní okraj s přivěšenou pečetí generální 
kapituly odříznut, pečeť chybí. 
Restaurována. 
 

lio 156 



360 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

157 N. 89 
 
(146) 
143 

1464, listopad 11. (původně uváděno 12.),  Teplá (list) 
Zikmund, opat tepelského kláštera, uvaluje klatbu na chotěšovského 
probošta Jiřího I. Plotnera kvůli odmítání poslušnosti tepelskému 
klášteru (obedience). 
Orig. papír, 14,5 x 16 cm, lat., poškozeno, pravá třetina listu chybí, 
neznámý způsob ověření. 
Restaurována. 
 

lio 157 
 

158 N. 9 
 
(145) 
144 

1464, říjen 11., Prémontré 
Šimon, opat kláštera v Prémontré, a generální kapitula 
premonstrátského řádu pověřuje opata speinshartského a probošta 
chotěšovského vizitací klášterů v krajích českých, moravských a 
slezských.  
Orig. perg. 36 x 21 – 3 cm, lat., poškozeno, přivěšená pečeť 
vydavatele chybí. 
Restaurována. 
 

lio 158 

159 N. 10 
 
(147) 
145 

1465, březen 30., Praha 
Jiří z Poděbrad, král český, potvrzuje listinu hradišťského opata 
Jiřího z 20. března 1465, která narovnává spor mezi tepelským 
opatem Zikmundem a chotěšovským proboštem Jiřím a je určena pro 
klášter v Teplé. 
Orig. perg. 63 x 40,5 – 8 cm, lat., silně poškozeno, 6 pečetí 
přivěšených na pergamenových proužcích chybí (Jiří z Poděbrad, 
opat Jiří, opat a konvent tepelský, probošt a konvent chotěšovský). 
Restaurována. 
 

lio 159 

160 N. 11 
 
(148) 
146 

1465, březen 30., Praha 
Jiří z Poděbrad, král český, potvrzuje listinu hradišťského opata 
Jiřího z 20. března 1465, která narovnává spor mezi tepelským 
opatem Zikmundem a chotěšovským proboštem Jiřím a je určena pro 
klášter v Chotěšově. 
Orig. perg. 67,5 x 38,5 – 7 cm, lat., 6 pečetí přivěšených na 
pergamenových proužcích (Jiří z Poděbrad, opat Jiří, opat a konvent 
tepelský, probošt a konvent chotěšovský). 
Restaurována. 
 

lio 160 

161 N. 21 
 
(151) 
147 

1465, červenec 26., Praha 
Jiří z Poděbrad, král český, vyznává, že daroval Janovi z Kolovrat na 
Bezdružicích na dobu tří životů královskou berni 50 kop grošů, 
placenou dosud každoročně tepelským klášterem královské komoře. 
Orig. perg. 35,5 x 20,5 – 4,5 cm, čes., prostřiženo, přivěšená pečeť 
vydavatele chybí. 
Restaurována. 
 

lio 161 



361 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

162 N. 19 
 
(149) 
148 

1465, červenec 27., s. l. 
Prokop ze Švamberka vyznává, že jeho poddaní a poddaní 
tepelského kláštera ve vsi Hostíčkov si volí společného rychtáře a 
odbývají společné soudy. 
Orig. perg. 22 x 15,5 – 2,5 cm, čes., přivěšená pečeť vydavatele 
chybí. 
Restaurována. 
 

lio 162 

163 N. 22 
/58 
 
(152) 
149 

1465, prosinec 15., Praha 
Jiří z Poděbrad, král český, vyznává, že svolil, aby si tepelský klášter 
vypůjčil 100 až 1 000 kop grošů, nebo aby v téže sumě zastavil své 
statky. 
Orig. perg. 25 x 16 – 5 cm, čes., poškozeno, přivěšená pečeť 
vydavatele chybí. 
Restaurována. 
 

lio 163 

164 N. 20 
 
(150) 
150 

1465, červenec 23., s. l. 
Opat Jiří a převor kláštera ve Speinshartu Jiří vyznávají, že byly 
obnoveny normální vztahy mezi jejich klášterem a klášterem 
v Teplé. 
Orig. perg. 26 x 14 – 4 cm, lat., 2 pečeti vydavatelů přivěšené na 
pergamenovém proužku, 1 dochovaná ve zlomku, 1 chybí. 
Restaurována. 
Anály tepelské kanonie I., fol. 72 v. 
 

lio 164 

165 N. 23 
 
(153) 
151 

1466, březen 12., s. l. 
Zikmund, opat tepelského kláštera, tepelský převor Jan Prasatéř a 
celý konvent kláštera v Teplé dávají do zástavy purkmistru a radě 
města Teplé dědičný plat 20 kop grošů na krčmě ve městě po 
zaplacení 200 kop grošů v hotovosti. 
Orig. perg. 30 x 20,8 – 3 cm, čes., poškozeno, 7 pečetí přivěšených 
na pergamenových proužcích (opat, konvent, Prokop ze Švamberka, 
Jindřich ze Švamberka, Zikmund Kelnar ze Žandova, Zikmund 
z Týnce na Teplé, rychtář a konšelé města Teplé). 
V datovací formuli chybně uvedeno úterý místo středy. 
Restaurována. 
 

lio 165 

166 N. 24 
 
(155a) 
152 

1466, červenec 9., s. l. 
Tepelský opat Zikmund, převor Jan Prasatéř a celý konvent kláštera 
v Teplé dávají do zástavy panoši Markvartovi z Hrádku ves 
Rozněvice s příslušenstvím v sumě 246 kop grošů.  
Orig. perg. 31,5 x 18,5 – 2,3 cm, čes., proříznuto, 9 pečetí 
přivěšených na pergamenových proužcích (opat, konvent, Prokop ze 
Švamberka, Bušek ze Žeberka, Jan z Něšova, Lvík z Úlic, Jan a Ivan 
z Prostiboře na Podmoklech, Zikmund Kelnar ze Žandova), 4 pečeti 
chybí. 
Restaurována. 
 

lio 166 



362 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

167 25 
22 
 
(154) 
153 

1466, říjen 15., Praha 
Král Jiří z Poděbrad dává do zástavy Janovi z Kolovrat na 
Bezdružicích, jeho synu Albrechtovi a dědicům 50 kop grošů ročního 
platu na tepelském klášteře v sumě 500 kop grošů. 
Orig. perg. 35,5 x 27 – 6,2 cm, čes., poškozeno, pečeť vydavatele 
přivěšena na pergamenovém proužku. 
Restaurována. 
 

lio 167 

168 26 
 
(154a) 
154 

1466, prosinec 22., Praha 
Král Jiří povoluje městečku Teplé, aby se opevnilo, ale pod 
podmínkou, že uzná za svého pána jen českého krále a opata i 
konvent tepelského kláštera. 
Orig. perg. 37 x 18,5 – 5,6 cm, lat., proříznuto, pečeť vydavatele 
přivěšena na červenobílých hedvábných nitích. 
Restaurována. 
CIM IV/2103, č. 401, s. 123–124. 
 

lio 168 

169 (154b) 
155 

1469, únor 10., Rabštejn nad Střelou (list) 
Burian z Gutštejna na Nečtinách, Jan z Gutštejna, Linhart z Gutštejna 
na Klenovém, Burian mladší z Gutštejna, Jan z Vrtby a Prostiboře, 
Václav z Gutštejna, Jan z Frumštejna, Zikmund z ... Hostouně /část 
zápisu chybí – údajně obsahoval 10 jmen/ podávají zprávu klášterům 
v Teplé a Chotěšově o zprostředkování jednání s papežským legátem 
ohledně vrácení mnohých statků zabavených okolními šlechtici 
oběma klášterům především v době klatby uvalené na opata 
Zikmunda. 
Orig. papír 22 x 24 cm, lat., dolní třetina listu chybí, na rubu 4 
přitištěné pečeti uzavírací, které chybí. 
Restaurována. 
 

lio 169 

170 N. 14 
 
(155) 
156 

1469, prosinec 22., Praha 
Král Jiří zastavuje ves tepelského kláštera Poutnov s mlýnem a 
ostatním příslušenstvím Kuncovi Pelarovi v sumě 200 zlatých 
rýnských. 
Orig. perg. 33,3 x 19,8 – 5,2 cm, čes., pečeť vydavatele přivěšená na 
pergamenovém proužku chybí. 
Restaurována. 
Zbytky register104 č. 74, s. 275. 
 

lio 170 

                                                 
103 HAAS, Antonín. Codex iuris municipalis Regni Bohemiae. Tomus IV-2. Privilegia nekrálovských měst 
českých z let 1453–1500: Privilegia non regalium civitatum provincialium regni bohemiae annorum 1453–1500. 
zpracoval Antonín Haas. 1. vyd. Praha: Nakladatelství Československé akademie věd, 1960. 
104 SEDLÁČEK, August. Zbytky register králů římských a českých z let 1361–1480. Praha: Česká akademie 
císaře Františka Josefa pro vědy, slovesnost a umění, 1914. 



363 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

171 31 
 
(156a) 
157 

1471, červenec 21., s. l. (neověřený opis z 18. století) 
Tomáš Čapek, Linhart Hlubenský, Jan Šubrle a Vilém Šemený, 
konšelé města Plané, uzavírají smlouvu se třemi chebskými měšťany 
o vyměření nového rybníka Rayschpach105 u Chodové Plané na 
pozemcích tepelského kláštera a Kryštofa Lantvista z Rebersreutu. 
Opis, papír 20,5 x 32,3 cm, lat., bez ověření. 
Restaurována. 
 

lio 171 

172 N. 30 
/2 
 
157 
(158) 

1473, září 1., s. l. 
Opat tepelského kláštera Zikmund, převor Jan Prasatéř a konvent 
svolují, aby Bohuslav ze Švamberka, nejvyšší hofmistr a hejtman 
kraje plzeňského, zapsal ves Křivce, kterou dostal od kláštera za 
opata Alberta jako zástavu, panoši Mikulášovi z Příbrami, hejtmanu 
na Švamberce. 
Orig. perg. 26 x 14,3 – 2,3 cm, čes., pečeti opata a konventu 
přivěšené na pergamenových proužcích. 
Restaurována. 
 

lio 172 

173 N. 32 
N. 11 
 
(157a) 
159 

1474, březen 20., Praha 
Král Vladislav II. potvrzuje klášteru v Teplé všechny statky 
s příslušenstvím, které klášteru udělili jeho předchůdci, králové 
Otakar, Jan, Karel, Václav, Zikmund, Ladislav a Jiří. 
Orig. perg. 47 x 26,2 – 7,1 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšená na 
pergamenovém proužku. 
Restaurována. 
 

lio 173 

174 /15 
 
(157b) 
160 

1474, březen 20., Praha (neověřený opis ze 17. století) 
Král Vladislav II. potvrzuje klášteru v Teplé všechny statky 
s příslušenstvím, které klášteru udělili jeho předchůdci, králové 
Otakar, Jan, Karel, Václav, Zikmund, Ladislav a Jiří. 
Opis, papír 20,3 x 32,7 cm, dvoulist, lat., neověřený. 
Restaurována. 
 

lio 174 

                                                 
105 Regensteich / Regent. 



364 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

175 33 
 
(126i) 
161 

1475, srpen 8., s. l. 
Burian z Gutštejna na Nečtinách, nejvyšší komorník a hejtman 
Žateckého a Rakovnického kraje, činí narovnání mezi Bohuslavem 
ze Švamberka, hejtmanem Plzeňského kraje, a tepelským opatem 
Zikmundem a konventem, podle něhož má Bohuslav vrátit klášteru 
všechen jeho majetek, který mu zabral ve válce, kromě Úterý a 
Olešovic s příslušenstvím. Klášter naopak Bohuslavovi a Hynkovi ze 
Švamberka postoupí ves Čerňovice s mlýnem, a to až do smrti obou, 
a bude jim platit po tři roky vždy na sv. Havla a sv. Jiří 15 kop grošů. 
Poddaní kláštera z města Teplé a jeho zboží se mohou do roka 
přestěhovat na Bohuslavovo panství. 
Orig. perg. 30,5 x 23,5 – 6,1 cm, čes., 4 pečeti přivěšené na 
pergamenových proužcích (Burian z Gutštejna, Bohuslav ze 
Švamberka, opat Zikmund, konvent tepelský). 
Restaurována. 
 

lio 175 

176 35 
 
(158) 
162 

1475, listopad 14., Landshut 
Fridrich III., císař římský, uděluje na žádost Buriana z Gutštejna 
opatu tepelského kláštera Zikmundovi právo pečetit červeným 
voskem.  
Orig. perg. 53,5 x 23,5 – 10,5 cm, něm., pečeť vydavatele přivěšena 
na červených hedvábných nitích, olámána. 
Restaurována. 
 

lio 176 

177 33 
 
(159) 
163 

1475, prosinec 6., Řím 
Papež Sixtus IV. nařizuje, aby se Jan Starůstka, kanovník 
premonstrátského kláštera Hradisko, vzdal úřadu opata strahovského 
kláštera, kterého se ujal po smrti opata Jana IV. Hankampa bez 
papežského potvrzení. 
Orig. perg. 41 x 26,5 – 5,7 cm, lat., poškozeno, přivěšená olověná 
bula vydavatele chybí. 
Restaurována. 
 

lio 177 

178 34 
 
(160) 
164 

1475, prosinec 6., Řím 
Papež Sixtus IV. žádá opata želivského kláštera, aby uvedl Jana 
Starůstku, kanovníka premonstrátského kláštera Hradisko, do úřadu 
opata strahovského kláštera, jestliže si to zasluhuje. 
Orig. perg. 45,5 x 26 – 4,5 cm, lat., poškozeno, přivěšená olověná 
bula vydavatele chybí. 
Restaurována. 
 

lio 178 



365 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

179 N. 37 
 
(163) 
165 

1477, leden 24., Praha 
Král Vladislav uděluje tepelskému opatu Zikmundovi a konventu 
právo těžby zlata, stříbra a ostatních kovů na klášterním panství; 
klášter má dále platit do královské komory roční úrok. 
Orig. perg. 28,5 x 20,5 – 7,5 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na 
pergamenovém proužku. 
Restaurována. 
Anály tepelské kanonie I., fol. 97, č. 47. 
 

lio 179 

180 38 
N. 46 
 
(164) 
166 

1477, prosinec 22., Praha 
Král Vladislav slibuje opatu Zikmundovi a konventu tepelského 
kláštera, že nebude v budoucnu zastavovat Úterý a dalších 11 vsí ani 
plat 13 kop ve vsi Ostrovce, patřící klášteru, ale nyní dané do zástavy 
Jindřichu z Plavna. 
Orig. perg. 38,2 x 20,4 – 7 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na 
pergamenovém proužku.  
Restaurována. 
 

lio 180 

181 N. 45 
/55 
 
(169) 
167 

1478, září 26., s. d. 
Purkart a Jetřich z Kolovrat a na Bezdružicích vracejí jménem svým 
a svých bratří opatu Zikmundovi a konventu tepelského kláštera dva 
zástavní listy na 50 kop grošů ročního platu v sumě 500 kop grošů, 
které vydal král Jiří jejich otci Janovi z Kolovrat a jejich bratru 
Albrechtovi. 
Orig. perg. 26,4 x 18 – 3,1 cm, čes., 6 pečetí přivěšených na 
pergamenových proužcích (vydavatelé, Jan z Rýzmberka, Jan z Dubé 
a Lipé, Václav z Běšin, Petr Ebrzvín z Hradiště), 3 pečeti chybí. 
Restaurována.  
 

lio 181 

182 44 
 
(170) 
168 

1478, říjen 14., Praha 
Král Vladislav II. potvrzuje smlouvu kláštera tepelského 
s Purkartem, Jetřichem a Václavem z Kolovrat a na Bezdružicích 
(viz lio 181, inv. č. 181 z 26. září 1478), podle které se klášter po 
zaplacení 600 kop grošů Kolovratům vyplatil z odvádění 50 kop 
ročního platu do královské komory, který král Jiří zastavil jejich otci 
Janovi z Kolovrat. Dále král potvrzuje jejich smlouvy o rybnících, 
jimiž byly zatopeny klášterní pozemky a o mlýně pod vsí Křivce. 
Orig. perg. 34,2 x 25,1 – 5,8 cm, čes., pečeť vydavatele přivěšena na 
pergamenovém proužku. 
Restaurována. 
Zbytky register, č. 86, s. 297. 
 

lio 182 



366 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

183 46 
 
(172) 
169 

1479, leden 9. (?), s. l. 
Tepelský opat Zikmund, převor Tristram, podpřevor Pavel a celý 
konvent tepelského kláštera uzavírají smlouvu s Heinzem a 
Kryštofem z Rebersreutu a na Chodové Plané řečenými Lantvistové 
o stavbě rybníka Rengspach na hranicích svých panství. 
Orig. perg. 36 x 23,5 – 4,5 cm, něm., poškozena, dolní část chybí, 6 
pečetí přivěšených na pergamenových proužcích (opat, konvent, 
Burian z Gutštejna, Václav Rabenstein, ..., Jorg Meindl z Tuhnic), 3 
pečeti chybí. 
Na rubu listiny poznámka o jejím zapsání do desek zemských dne16. 
1. 1487. 
Restaurována. 
 

lio 183 

184 (126f) 
170 

1479, leden 14., Praha 
Král Vladislav II. potvrzuje smlouvu tepelského kláštera s Heinzem a 
Kryštofem Lantvistem z Rebersreutu a na Chodové Plané o stavbě 
rybníka Reynšpach na hranici jejich panství a zavazuje se, že nebude 
on ani jeho nástupci polovinu rybníka náležející klášteru od kláštera 
odcizovat. 
Orig. perg. 48 x 20,2 – 7 cm, čes., pečeť vydavatele přivěšena na 
pergamenovém proužku. 
Na rubu listiny poznámka o jejím zapsání do desek zemských dne 
16. ledna 1487. 
Restaurována. 
 

lio 184 

185 48 
 
(174) 
171 

[1490], 23. březen, Loket 
Raymund Peyraud, papežský protonotář a referendář, oznamuje 
tepelskému klášteru, že papež Inocenc VIII. udělí odpustky všem 
křesťanům, kteří pomohou v boji proti Turkům. 
Orig. perg. s předtištěným formulářem 26,5 x 16 – 3 cm, lat., 
přivěšená pečeť chybí. 
Restaurována. 
 

lio 185 

186 50 
 
(176) 
172 

1482, březen 6., Praha (neověřený opis ze 17. století) 
Král Vladislav II. zastavuje nejvyššímu sudímu království českého 
Půtovi z Rýzmberka a na Švihově 46½ kopy grošů českých ročního 
úroku (hromniční) na tepelském klášteře a na hotovosti 1000 kop 
českých grošů, když mu Půta vrátil dlužní list na tuto částku 
vystavený císařem Zikmundem jeho předkovi. 
Opis papír 27 x 32,5 cm, lat., potrháno, neověřeno. 
Restaurována. 
  

lio 186 



367 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

187 (176a) 
173 

1482, březen 6., Praha (neověřený opis ze 17. století) 
Král Vladislav II. zastavuje nejvyššímu sudímu království českého 
Půtovi z Rýzmberka a na Švihově 46½ kopy českých grošů ročního 
úroku (hromniční) na tepelském klášteře a na hotovosti 1000 kop 
českých grošů, když mu Půta vrátil dlužní list na tuto částku 
vystavený císařem Zikmundem jeho předkovi. 
Opis papír 20,5 x 31,8 cm, čes., neověřeno. 
Restaurována. 
 

lio 187 

188 (126k) 
174 

1483, září 6., s. l. 
Opat kláštera Hradisko Bernard schvaluje jako vizitátor všechna 
reformní opatření, učiněná opatem Zikmundem v tepelském klášteře, 
kromě věci potrestání starších bratří, a jménem generálního opata 
premonstrátského řádu mu dává pravomoc provést reformy 
v tepelském a chotěšovském klášteře. 
Orig. perg. 24 x 24,1 – 4 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na 
pergamenovém proužku, poškozená. 
Restaurována. 
 

lio 188 

189 (182a=
297a) 
175 

1485, květen 3., Saint Quentin 
Opat Hubert a generální kapitula premonstrátského řádu pověřují 
strahovského opata vizitací premonstrátských klášterů v Čechách, na 
Moravě, v Polsku a Uhrách. 
Orig. perg. 44,2 x 31 – 4,8 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na 
pergamenovém proužku, poškozená. 
Restaurována. 
 

lio 189 

190 56 
 
(182) 
176 

1485, červen 30., Planá (list) 
Bušek ze Žeberka a na Plané žádá Zikmunda, opata tepelského 
kláštera, aby napomenul svého poddaného k zaplacení dluhu 
Buškovu služebníku Bohuslavovi pod hrozbou propadnutí rukojmí. 
Orig. papír 22,3 x 16,2 cm, čes., přitištěna uzavírací pečeť, 
poškozená. 
Restaurována. 
 

lio 190 

191 177 1486, leden 1., Teplá 
Erhard Schönsteter z Chebu, veřejný notář, pořizuje pro tepelský 
klášter vidimát dvou listin krále Vladislava II. vydaných v Praze 20. 
ledna 1483, listu Ondřeje, probošta premonstrátského kláštera Panny 
Marie v Magdeburku z 19. února 1483 a listu opata kláštera Hradisko 
Bernarda ze 6. září 1483 (viz inv. č. 188, lio 188), v nichž všichni 
vydavatelé schvalují reformní opatření učiněná opatem Zikmundem 
v tepelském klášteře. 
Orig. perg. 57 x 38,5 – 3,5 cm, lat., poškozeno, 1 pečeť odtržena, 
rozlámána, 3 pečeti přivěšené na pergamenovém proužku chybí, 
notářská značka. 
Restaurována.  
 

lio 191 



368 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

192 N. 48 
 
(148a, 
127a) 
178 

1486, srpen 24., Kutná Hora 
Král Vladislav II. potvrzuje tepelskému klášteru privilegium krále 
Jana vydané v Praze 25. ledna 1342, kterým král Jan vrátil klášteru 
neprávem odňaté zlaté doly v dubovém lese V Háji (viz inv. č. 59, lio 
59). 
Orig. perg. 52,7 x 28,5 – 6,6 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na 
červeno-bílých hedvábných nitích. 
Restaurována. 
 

lio 192 

193 (297c) 
179 

1487, březen 16., Praha 
Blažej Kremer z Plané, veřejný notář, pořizuje pro tepelský klášter 
vidimát privilegia krále Vladislava vydaného ve Vídni 23. srpna 
1456 (viz inv. č. 133, lio 133) a privilegia krále Vladislava II. 
vydaného v Praze 20. března 1474 (viz inv. č. 173, lio 173). 
Orig. perg. 45 x 47,6 cm, lat., poškozeno, notářská značka. 
Restaurována. 
 

lio 193 

194 Sig. ʘ 
G 
 
180 

1487, březen 16., Praha 
Blažej Kremer z Plané, veřejný notář, pořizuje pro tepelský klášter 
vidimát privilegia krále Jiřího vydaného v Praze 2. listopadu 1459 
(viz inv. č. 142, lio 142).  
Orig. perg. 31,4 x 41,6 cm, lat., poškozeno, notářská značka. 
Restaurována. 
 

lio 194 

195 31 
62 
 
181 

1490, duben 20., Praha – Pražský hrad 
Král Vladislav II. potvrzuje smlouvu tepelského kláštera 
s Jindřichem ze Švamberka a jeho strýci o vyplacení vsi Čerňovice 
ze zástavy, do které ji dostal Jindřichův otec Bohuslav ze 
Švamberka, a zavazuje se, že ves nikomu nezastaví ani ji klášteru 
nezcizí. 
Orig. perg. 40 x 22,2 – 10,7 cm, čes., pečeť vydavatele přivěšena na 
pergamenovém proužku, rozlámána a část chybí. 
Restaurována. 
 

lio 195 

196 N. 12 
64 
 
(191) 
182 

1490, duben 23., s. l. 
Jindřich ze Švamberka a na Zvíkově přijímá jménem svým a jménem 
svých nedílných strýců do ochrany na 8 let tepelský klášter, který za 
to má platit ročně 25 kop grošů českých. 
Orig. perg. 30 x 21,6 – 2,7 cm, čes., pečeť vydavatele přivěšena na 
pergamenovém proužku, poškozena. 
Restaurována. 
 

lio 196 



369 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

197 26 
N. 63 
 
(190a) 
183 

1490, duben 23., s. l. 
Jindřich ze Švamberka a na Zvíkově postupuje jménem svým, 
jménem Kryštofa ze Švamberka a jeho bratří a jménem svých 
nedílných bratranců a strýců opatu a konventu tepelského kláštera 
zápisy na ves Čerňovice a další zápisy, které dal kdysi král Jiří 
Janovi Úlickému a král Vladislav je potom postoupil Švamberkům. 
Orig. perg. 29,6 x 14,9 – 2,4 cm, čes., 5 pečetí přivěšených na 
pergamenových proužcích (Jindřich ze Švamberka, Děpolt 
z Lobkovic, hejtman na Zvíkově Jošt z Pruku, Oldřich Smrčka 
z Mnichu, purkrabí na Zvíkově Pavel z Pruku). 
Restaurována. 
 

lio 197 

198 N. 60 
 
(181b) 
184 

1490, listopad 3., Teplá (list) 
Zikmund, opat kláštera v Teplé, žádá Pavla Poučka, probošta pražské 
metropolitní kapituly a kláštera křižovníků na Zderaze a vizitátora 
pražského arcibiskupství, aby tepelský kněz Linhart Pistorius byl dán 
na uprázdněnou faru při kostele sv. Martina v Křivcích. 
Orig. papír 32,2 x 21,7 cm, lat., potrháno, zbytky přitištěné malé 
pečeti opata. 
Restaurována. 
 

lio 198 

199 185 1490, prosinec 13., Jindřichův Hradec (list) 
Eliáš Šech/Čech, administrátor a převor v Litomyšli a farář 
v Jindřichově Hradci doporučuje Janovi, opatu strahovského 
kláštera, aby udělil bratru Janovi církevní beneficium na kostele, 
který je majetkem strahovského kláštera. 
Orig. papír 22,3 x 15,2 cm, lat., potrháno, na rubu přitištěná pečeť 
chybí. 
Restaurována. 
 

lio 199 

200 (126f) 
186 

1491, červenec 18., s. l. 
Purkmistr Tomáš Čapek a konšelé města Plané Linhart Hlubenský, 
Jan Šubrle a Vilém Šemený, podávají svědectví o vyměřování 
rybníka Reynšpach u Chodové Plané na pozemcích patřících 
tepelskému klášteru (62 jiter a 3½ záhonu) a Kryštofu Lantvistovi 
z Rebersreutu (104 jiter a 4½ záhonu) chebskými měřiči. 
Orig. papír 31,3 x 27,6 cm, čes., přitištěná pečeť města Plané pod 
papírovým krytem. 
Restaurována. 
 

lio 200 

201 69 
 
(189) 
187 

1492, březen 28., s. l. (list) 
Mikuláš Pinckler píše mistru Janu Bobenpergrovi o svatbě svého 
bratra Jindřicha, o prodeji domu v Norimberku a podobně. 
„Occurrit iterum 1509 in quadam licentia abbatis Joan. Fröstl ad 
amicos Nrimbergam proficisiendi.“ 
Orig. papír 29 x 39 cm, něm., přitištěná pečeť. 
Restaurována. 
 

lio 201 



370 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

202 68 
37 
 
(187) 
188 

1492, duben 12., s. l. 
Markéta ze Smilova prohlašuje, že přijala od svých bratří Viléma a 
Buriana za odstoupení svého podílu na dvoře v Štipoklasech, 
společně zděděném po otci Janovi, neuvedenou sumu peněz a vzdává 
se práv k tomuto dvoru ve prospěch bratří. 
Orig. perg. 22,5 x 13,1 – 2,2 cm, čes., 2 přivěšené pečeti na 
pergamenových proužcích (opat kladrubského kláštera, purkmistr a 
rada města Kladruby). 
Restaurována. 
 

lio 202 

203 N. 8 
70 
 
(190) 
189 

1492, květen 3., s. l. 
Jindřich ze Švamberka na Zvíkově oznamuje, že učinil dohodu 
s opatem tepelského kláštera Zikmundem o placení ročního 
klášterního úroku, a protože má královský zápis od nejvyššího sudí 
Půty z Rýzmberka a na Švihově na zmíněný úrok, bude klášter dávat 
tento úrok přímo jemu proti vystavení kvitance. 
Orig. perg. 29 x 11,2 – 2,5 cm, čes., 3 pečeti přivěšené na 
pergamenových proužcích (Jindřich ze Švamberka, hejtman na 
Švamberku Lorenc z Vidršpergu, žid Jakub z Wietle). 
Restaurována. 
 

lio 203 

204 66 
 
190 

[1492], červenec 17., s. l. 
Tristram, probošt chotěšovského kláštera, uzavírá smlouvu 
s konventem téhož kláštera při svém odchodu z úřadu probošta. 
Orig. papír 21,5 x 32,5 cm, čes., silně poškozeno – střed listu chybí, 
4 pečeti přitištěné pod papírovým krytem.  
Restaurována. 
 

lio 204 



371 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

205 (127d) 
(142) 
191 

1492, prosinec 19., Praha – Pražský hrad 
Blažej Kremer z Plané, veřejný notář, pořizuje pro tepelský klášter 
vidimát 10 listin:  
- Vyšemír z Bezdružic, 7. června 1330, Teplá (viz inv. č. 47, lio 47) 
- Jiří z Poděbrad, 2. listopadu 1459, Praha (viz inv. č. 142, lio 142) 
- Prokop ze Švamberka, 22. května 1461 (viz inv. č. 146, lio 146) 
- Prokop ze Švamberka, 27. července 1465 (viz inv. č. 162, lio 162) 
- Vladislav II., 20. března 1474, Praha (viz inv. č. 173, lio 173) 
- Vladislav II., 22. prosince 1477 (viz inv. č. 180, lio 180) 
- 1483, květen 9., s. l.  
Hejtman na Švamberku Kašpar z Vidršpergu, hejtman v Teplé Jiří 
Hemerle, další tři šlechtici a rada města Teplé vyznávají, že Kuneš 
Trumetter je oprávněn z pověření Jana ze Švamberka, Racka 
z Rýzmberka a Calty a Buriana z Gutštejna vybírat celní poplatky ve 
městě Teplá. Něm. 
- 1486, listopad 7., s. l. 
Výpověď Buška ze Žeberka a na Plané a Ctibora z Volfštejna a na 
Třebli ve sporu mezi opatem tepelského kláštera Zikmundem a 
poddanými Jana z Gutštejna a na Trpístech ze vsi Trstěnice. Čes. 
- 1487, březen 13., Praha – pražský hrad 
Purkrabí pražského hradu Mareš ze Švamberka určuje hranice mezi 
panstvím tepelského kláštera a panstvím Jana z Gutštejna na 
Trpístech u hory Jestřebí. Čes. 
- 1488, srpen 5., s. l. 
Hejtman na Švamberku Lorenc z Vidršpergu a Markvart z Úlic a na 
Příšově rozhodují spor o podací na kostele v Březí mezi opatem 
tepelského kláštera Zikmundem a poddanými panoše Jindřicha 
z Rozvadova ze vsi Málkovice a dvěma držiteli popluží v Březí. Čes. 
 
Orig. perg. 16 c 22 cm, sešit o 14 listech, lat., něm., čes., pečeť 
přivěšená na šňůře. 
Restaurována. 
 

lio 205 

206 (192a) 
192 

1493, duben 27., Tachov (kvitance) 
Hraběnka Zikuna z Ortenburka na Tachově jako poručnice svého 
syna Jana z Gutštejna a na Nečtinách kvituje příjem 100 kop grošů 
českých vánoční berně od opata tepelského kláštera Zikmunda. 
Orig. papír 22 x 21,8 cm, čes., 3 přitištěné pečeti, první z nich pod 
papírovým krytem (Zikuna z Ortenburka, Bohuslav Bohuš z Otěšic a 
v Částkově, Hanns Lichtenberger z Halže). 
Restaurována. 
 

lio 206 



372 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

207 72 
 
(192) 
193 

1493, květen 17., Tachov (list) 
Hraběnka Zikuna z Ortenburka na Tachově píše opatu tepelského 
kláštera Zikmundovi o poddaném téhož kláštera z Čerňovic, který 
zabil jejího rychtáře z Malovic. 
Orig. papír, 22,5 x 16,4 cm, čes., poškozeno, nezpečetěno. 
Restaurována. 
 

lio 207 

208 71 
 
(191) 
194 

1493, září 19., s. l. 
Jan z Feilitzsch a na Trogen vysvědčuje manželský původ Jindřicha 
ze Sundbergu na základě svědectví starých měšťanů z Hofu. 
Orig. perg. 41,3 x 27,3 – 4 cm, pečeť Jana z Feilitzsch přivěšena na 
pergamenovém proužku, horní část odlomena. 
Restaurována. 
 

lio 208 

209 N. 8 
 
(127c) 
195 

1494, únor 25., Praha 
Veřejný notář Blažej Kremer z Plané pořizuje pro tepelský klášter 
vidimát privilegia krále Přemysla Otakara I. vydaného v Prostějově 
koncem prosince roku 1213 (falzum, viz inv. č. 9, lio 9). 
Orig. perg. 36 x 37,2 – 2 cm, lat., poškozeno, pečeť přivěšená na 
pergamenovém proužku chybí. 
Anály tepelské kanonie I., č. 8. 
Restaurována. 
 

lio 209 

210 75 
29 
 
(193) 
196 

1494, duben 5., s. l. 
Purkmistr a rada města Plzně vydávají listinu, ve které podle příkazu 
čtyř hejtmanů království českého potvrzují pro potřeby opata 
tepelského kláštera Zikmunda výpověď Uršuly Hřebenkové z Úterý 
o uschování peněz z nemovitostí jejím manželem a jeho první 
manželkou za války ve Žluticích. 
Orig. perg. 31 x 18,7 – 4,2 cm, čes., pečeť vydavatele přivěšena na 
pergamenovém proužku. 
Restaurována. 
 

lio 210 

211 N. 90 
 
(194) 
197 

1494, duben 6., Jihlava (list) 
Opat želivského kláštera Petr žádá tepelského opata Zikmunda, aby 
přijal člena želivského kláštera Kryštofa na výchovu a studium do 
tepelského kláštera. 
Orig. papír 29,6 x 22,1 cm, lat., poškozeno, pečeť pod papírovým 
krytem přitištěna na rubu. 
Restaurována. 
 

lio 211 
 



373 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

212 77 
 
(195) 
198 

1494, červenec 26, s. d. (list) 
Ondřej z Lichtensteina, úředník na Hohensteinu a správce na 
Hersbrucku, sděluje Jindřichovi ze Švamberka na Boru a Zvíkově, že 
obdržel jeho dopis a chystá se na jednání v Chebu. 
Orig. perg. 22,2 x 21,5 cm, něm., poškozeno, pečeť pod papírovým 
krytem přitištěna na rubu. 
Restaurována. 
 

lio 212 

213 74 
 
(196) 
199 

1494, srpen 2., Zvíkov (list) 
Jindřich ze Švamberka a na Zvíkově píše opatu tepelského kláštera 
Zikmundovi, že poslal zaslané mu listy markraběte a bamberského 
biskupa hejtmanům (království českého) a že mu poradí, jak se má 
zachovat, až od nich dostane odpověď. 
Orig. papír 21,3 x 16,1 cm, čes., poškozeno, uzavírací pečeť pod 
papírovým krytem. 
Restaurována. 
 

lio 213 

214 78 
 
(181d) 
200 

1495, únor 2., [Zvířetice] (list) 
Král Vladislav II. odpovídá podkomořímu a hejtmanu království 
českého Albrechtovi z Leskovce na jeho prosbu, aby přiměl Kryštofa 
Lantvista z Rebersreutu k dodržení smlouvy, kterou uzavřel s opatem 
tepelského kláštera o stavbě rybníka (viz inv. č. 183, lio 183). 
Orig. papír 22,6 x 16,3 cm, čes., nezpečetěno. 
Restaurována. 
 

lio 214 

215 82 
29 
 
(181p) 
201 

1496, březen 18., Budín 
Král Vladislav II. povoluje tepelskému klášteru koupi platu a 
důchodu ve výši 30–40 kop grošů a přikazuje nejvyššímu komoří, 
sudím a jiným úředníkům, aby v případě koupi zapsali plat klášteru 
do desek zemských.  
Orig. perg. 33,2 x 20 – 6,4 cm, čes., pečeť vydavatele přivěšena na 
pergamenovém proužku. 
Na rubu poznámka o zapsání do desek zemských 4. prosince 1512. 
Restaurována. 
 

lio 215 

216 81 
36 
 
(181a) 
202 

1496, březen 25., Budín 
Král Vladislav II. odvolává na žádost tepelského kláštera své dřívější 
povolení, aby se mohlo městečko Teplá opevnit hradbami; zároveň 
odvolává některé milosti udělené vsi Mnichov, avšak jen tehdy, 
pokud by byly na překážku tepelskému klášteru. 
Orig. perg. 30,3 x 23,8 – 6,3 cm, čes., pečeť vydavatele přivěšena na 
pergamenovém proužku. 
Restaurována. 
CIM IV/2, s. 124–125. 
 

lio 216 



374 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

217 119 
 
(202a) 
204 

1496, listopad 27., s. l. (list) 
Jan Nickerl žádá Martina Hozlaura, hejtmana na Kynžvartě, o 
vystavení glejtu k jednání, jehož datum má určit. 
Orig. papír 22,2 x 12,2 cm, něm., nezpečetěno. 
Restaurována. 
 

lio 217 

218 9 
 
(202a) 
204 

1496, prosinec 14., Praha – Pražský hrad (list) 
Pavel Pouček, probošt pražské metropolitní kapituly a kláštera 
křižovníků na Zderaze, vizitátor, kaplan Svaté stolice a doktor 
dekretálií potvrzuje člena tepelského kláštera Pavla do úřadu faráře 
při kostele sv. Jiljí v Teplé. 
Orig. papír 21,2 x 11,5 cm, lat., pečeť vydavatele přitištěná pod 
papírovým krytem. 
Restaurována. 
 

lio 218 
 

219 (200) 
205 

1497, srpen 12., Praha – Pražský hrad (neověřený opis ze 16. století) 
Král Vladislav činí výpověď ve sporu tepelského kláštera a 
klášterního městečka Teplá. 
Opis papír 20,8 x 33,3 cm, něm., neověřeno. 
Restaurována. 
CIM IV/2, s. 125–126 (český originál). 
 

lio 219 

220 N. 6 
 
(126g) 
206 

1497, srpen 21., s. l. 
Purkmistr a rada města Plzně pořizují na žádost chotěšovského 
probošta Erharda vidimát privilegia krále Vladislava II. vydaného 
v Praze 20. dubna 1480, ve kterém král potvrdil klášteru statky, 
svobody a privilegia, která udělili klášteru papežové a jeho 
předchůdci králové Karel, Václav, Ladislav a Jiří. 
Orig. perg. 46,7 x 30,3 – 6,1 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na 
pergamenovém proužku. 
Restaurována. 
  

lio 220 

221 93 
 
(181u) 
207 

1498, prosinec 3., s. l. 
Jan Wilde, titulární biskup symbalský, uděluje na žádost probošta 
chotěšovského kláštera Erharda milosti kostelíku sv. Vavřince u vsi 
Hradec. 
Orig. perg. 36,4 x 27,7 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na 
hnědobílých hedvábných nitích, pečeť chybí. 
Restaurována. 
 

lio 221 



375 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

222 96 
 
(201) 
208 

1500, leden 4., Teplá (list) 
Zikmund, opat kláštera v Teplé, doporučuje přízni všech těch, kteří 
budou číst tento dopis, svého poddaného Baltazara z Mrázova, který 
se vydává na cestu do mariánského poutního místa Altötting a na 
další posvátná místa. 
Orig. papír 22 x 16,7 cm, lat., poškozeno, pečeť vydavatele přitištěna 
pod papírovým krytem. 
Restaurována. 
 

lio 222 

223 97 
 
(202) 
209 

1500, květen 1., Praha – Pražský hrad (kvitance) 
Děkan Ambrož z Plzně a kanovník a kantor pražského kostela Blažej 
z Plané, oba administrátoři arcibiskupství pražského, kvitují příjem 
podýmného za klášter od tepelského opata Zikmunda za léta 1499 a 
1500. 
Orig. papír 21,7 x 16,3 cm, lat., pečeť přitištěna pod papírovým 
krytem, pečeť chybí. 
Restaurována. 
 

lio 223 

224 102 
 
(205) 
210 

1501, květen 7., s. l. 
Purkmistr a rada města Teplé zlistiňují výpoděď Jindřicha Scheibera 
o tom, že mu bratři Steinerové zabraňují ve sňatku s jejich sestrou, 
protože on (Jindřich Scheiber) má již děti. 
Orig. papír 22 x 17,5 cm, něm., koroborace zmiňuje přitištěnou 
pečeť, ta ovšem chybí. 
Restaurována. 
 

lio 224 

225 98 
 
(208) 
211 

1501, říjen 4., Tachov (list) 
Pavel z Tachova, arcijáhen žatecký, přikazuje faráři v Pístově, aby 
jeho farníci z pěti vsí (vyjmenováni) zaplatili dluhy farářovu 
předchůdci Jakubovi nejpozději do příštího svátku sv. Martina.  
Orig. papír 22,1 x 13,5 cm, lat., pečeť přitištěna pod papírovým 
krytem. 
Restaurována. 
 

lio 225 

226 104 
/52/ 
 
(210) 
212 

1501, říjen 19., s. d.  
Anežka z Kočova a na Chodové Plané a její sestry Apolena a 
Markéta z Rebersreutu prodávají tepelskému klášteru půl rybníka 
Reynšpach u Chodové Plané za 600 kop gr. českých, které přijaly 
v hotovosti, s panskými výminkami. 
Orig. perg. 34,2 x 18,5 – 3,5 cm, čes., 8 pečetí privěšených na 
pergamenových proužcích (Anežka a Apolena z Kočova, hejtman na 
Švamberku Lorenc z Vidršpergu, Vílém z Chřínova a v Merklíně, 
Linhart z Hrádku a v Trpístech, Jan z Hrádku a v Mydlovarech, 
Tůma z Újezda, Bohuslav z Bukova v Tchořovicích), 1 pečeť 
poškozena, 1 pečeť chybí. 
Restaurována. 
 

lio 226 



376 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

227 106 
N. 4 
 
(211) 
213 

1502, březen 2., s. l. 
Opat Zikmund, převor Antonín, podpřevor Matyáš a celý konvent 
tepelského kláštera vyznávají, že jsou dlužni 200 kop grošů českých 
Anežce z Kočova a na Chodové Plané a jejím dvěma sestrám 
Apoléně a Markétě z Rebersreutu, které mají zaplatit do příštího 
svátku sv. Havla a 14 dní potom; v případě nezaplacení slibují 4 
rukojmí nastoupit ležení v Plzni nebo Stříbře. 
Orig. perg. 30,8 x 2,7 cm, čes., prořezáno, 6 pečetí přivěšených na 
pergamenových proužcích (opat Zikmund, konvent, Linhart 
z Hrádku, Jan Markvart z Hrádku a na Mydlovarech, Jiřík Berklo 
z Bezvěrova, Mikuláš ze Slatiny a na Skupči), 2 pečeti chybí. 
Restaurována. 
 

lio 227 

228 N. 47 
 
(173) 
214 

1502, březen 4., s. l. 
Purkmistr a rada města Plzně pořizují pro tepelský klášter vidimát 
listiny z 9. ledna 1479, ve které uzavřeli Heinz a Kryštof  Lantvist 
z Rebersreutu a na Chodové Plané smlouvu s tepelským klášterem o 
stavbě rybníka Reynšpach na hranicích svých panství a která byla 
zapsána do desk zemských dne 16. ledna 1487 (viz inv. č. 183, lio 
183). 
Orig. perg. 43 x 25,7 – 5,2 cm, něm., pečeť vydavatele přivěšena na 
pergamenovém proužku, poškozena. 
Restaurována. 
 

lio 228 

229 (213) 
215 

1502, březen 10., s. l. 
Purkmistr a rada města Plzně pořizují pro tepelský klášter vidimát 
listiny krále Vladislava II. vydané na Pražském hradě 12. srpna 1497 
(viz opis listiny inv. č. 219, lio 219), ve které král činí výpověď ve 
sporu kláštera se svým městečkem Teplá. 
Orig. perg. 54 x 26 – 6,4 cm, čes., pečeť vydavatele přivěšena na 
pergamenovém proužku. 
Restaurována. 
CIM IV/2, s. 125–126 (Vladislavova listina z 12. srpna 1497). 
 

lio 229 

230 (212) 
216 

1502, duben 1., s. l. 
Purkmistr a rada města Plzně pořizují pro tepelský klášter vidimát 
listiny krále Vladislava II. vydané na Pražském hradě 15. března 
1502, ve které král slibuje, že neudělí žádná privilegia a svobody 
poddaným kláštera v Teplé, Úterý a z jiných městeček a vsí bez 
souhlasu a vědomí kláštera a dále ustanovuje, jak má být naloženo 
s případnými odbojnými poddanými kláštera. 
Orig. perg. 49 x 27,5 cm, čes., poškozeno, pečeť vydavatele 
přivěšená na pergamenovém proužku chybí. 
Restaurována. 
CIM IV/2, s. 126–127 (Vladislavova listina z 15. března 1502).  
 

lio 230 



377 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

231 91 
 
(181q) 
(200) 
217 

1502, duben 21., s. l. 
Purkmistr a rada města Plzně pořizují pro tepelský klášter vidimát 
listiny krále Vladislava II. vydané na Pražském hradě 12. srpna 1497 
(viz opis listiny inv. č. 219, lio 219), ve které král činí výpověď ve 
sporu kláštera se svým městečkem Teplá. 
Orig. perg. 41,3 x 27 – 7 cm, čes., pečeť vydavatele přivěšena na 
pergamenovém proužku. 
Restaurována. 
CIM IV/2, s. 125–126 (Vladislavova listina z 12. srpna 1497). 
 

lio 231 

232 (212a) 
218 

1502, duben 21., s. l. 
Purkmistr a rada města Plzně pořizují pro tepelský klášter vidimát 
listiny krále Vladislava II. vydané na Pražském hradě 15. března 
1502, ve které král slibuje, že neudělí žádná privilegia a svobody 
poddaným kláštera z Teplé, Úterý a z jiných městeček a vsí bez 
souhlasu a vědomí kláštera a dále ustanovuje, jak má být naloženo 
s případnými odbojnými poddanými kláštera. 
Orig. perg. 47 x 28,3 – 6,5 cm, čes., poškozeno, pečeť vydavatele 
přivěšena na pergamenovém proužku, poškozená. 
 Restaurována. 
CIM IV/2, s. 126–127 (Vladislavova listina z 15. března 1502). 
 

lio 232 

233 (271) 
219a 

1503, květen 16., Saint Quentin 
Jan, opat kláštera v Prémontré, nejvyšší soudce a generální 
reformátor premonstrátského řádu, potvrzuje opatu tepelského 
kláštera Zikmundovi, že mu má být podřízen probošt chotěšovského 
kláštera. 
Orig. perg. 30,3 x 18 – 4,8 cm, lat., poškozeno, pečeť vydavatele 
přivěšená na pergamenovém proužku chybí. 
Restaurována. 
 

lio 233 

234 (218) 
219b 

1503, květen 16., Saint Quentin (neověřený opis ze 17. století) 
Jan, opat kláštera v Prémontré, nejvyšší soudce a generální 
reformátor premonstrátského řádu, potvrzuje opatu tepelského 
kláštera Zikmundovi, že mu má být podřízen probošt chotěšovského 
kláštera (viz listinu inv. č. 233). 
Opis papír 18,6 x 23 cm, lat., neověřeno. 
Restaurována. 
 

lio 234 



378 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

235 (214) 
220 

1503, červenec 22., Budín 
Král Vladislav II. vyhovuje žádosti tepelského kláštera a slibuje, že 
neudělí on ani jeho nástupci klášterním městečkům Teplé a Úterý ani 
jiným jeho městečkům a vsím žádné milosti, zejména právo 
opevnění, pokud nebude o to požádán klášterem, aby nedošlo 
k nepokojům mezi poddanými kláštera. 
Orig. perg. 52,5 x 26 – 8,1 cm, čes., poškozeno, pečeť vydavatele 
přivěšena na červenobílých hedvábných nitích. 
 Restaurována. 
CIM IV/2, s. 127–128. 
 

lio 235 

236 /4 
 
(220) 
221 

1503, listopad 7., Libštejn 
Albrecht z Kolovrat a na Libštejně, nejvyšší kancléř království 
českého, rozhoduje jako ubrman ve sporu tepelského kláštera s jeho 
městečkem Teplá tak, že klášter má do týdne po obdržení listiny 
vystavit městečku listinu, jejíž znění je uvedeno. 
Orig. perg. 57,5 x 49 – 4,8 cm, čes., pečeť vydavatele přivěšená na 
pergamenovém proužku chybí. 
Restaurována. 
CIM IV/3, č. 689, s. 61–65. 
 

lio 236 

237 109 
/54 
 
(219) 
222 

1504, leden 6., Budín 
Král Vladislav II. slibuje jménem svým a jménem svých nástupců 
tepelskému klášteru, že jej nebude dávat po uplynutí osmi let, na 
které jej dal do ochrany nejvyššímu kancléři království českého 
Albrechtovi z Kolovrat, nikomu do ochrany proti vůli kláštera a dává 
klášteru zplnomocnění ke svobodné volbě „opravnieho“ pána. 
Orig. perg. 36,5 x 21,3 – 6,2 cm, čes., pečeť vydavatele přivěšena na 
červenobílých hedvábných nitích, poškozena.  
Restaurována. 
 

lio 237 

238 N. 95 
111 
 
(221) 
223 

1504, červenec 29., s. l. (neověřený opis ze 16. století) 
Převorka chotěšovského kláštera Ludmila, podpřevorka Anna a celý 
konvent se obracejí na opata tepelského kláštera Zikmunda ve věci 
odstoupení probošta Erharda z úřadu. 
Opis papír 16,5 x 33,3 cm, lat., dolní okraj chybí, neověřeno. 
Restaurována. 
 

lio 238 

239 17 
110 
 
(220) 
224 

1504, srpen 17., Libštejn 
Albrecht z Kolovrat a na Libštejně, nejvyšší kancléř království 
českého, přijímá na osm let do ochrany tepelský klášter, za což mu 
klášter bude platit ročně 25 kop grošů českých. 
Orib. perg. 31,2 x 22,2 – 4,8 cm, čes., pečeť vydavatele přivěšená na 
pergamenovém proužku chybí. 
Restaurována. 
 

lio 239 



379 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

240 (221a) 
225 

1504, říjen 8., s. l. 
Ondřej z Lichtenštejna a na Křínově s manželkou Klárou prodávají 
své sídlo Křínov se vsí a ostatním příslušenstvím Matěji Raušerovi 
z Bezvěrova za 420 zl. rýnských. 
Orig. perg. 56 x 24,4 cm, něm., 4 pečeti přivěšené na 
pergamenových proužcích (Ondřej z Lichtenštejna, zemský rychtář a 
pflegár na Parckstainu Kašpar Erlbecken, Ludwig Erlbecken, 
Wilhelm Stainpeger). 
Restaurována. 
 

lio 240 

241 113 
 
(223) 
226 

1505, říjen 8., Plzeň 
Purkmistr a rada města Plzně zveřejňují výrok někdejšího tepelského 
rychtáře Jana Čipery, že ho opat tepelského kláštera nijak nenaváděl 
k tomu, aby zabil kněze Mikuláše, někdejšího faráře v Mnichově, 
který před několika lety měl způsobit, že byl Čipera „jat do Němec“. 
Orig. papír 30,1 x 27,6 cm, čes., poškozeno, pečeť vydavatele 
přitištěna pod papírovým krytem. 
Restaurována. 
 

lio 241 

242 N. 7 
 
(101) 
227 

1506106, květen 10., Saint Quentin 
Opat Jan a generální kapitula premonstrátského řádu pověřují opata 
tepelského kláštera Zikmunda vizitací premonstrátských klášterů 
v Čechách, na Moravě a v Uhrách. 
Orig. perg. 39,5 x 27,2 – 5,2 cm, lat., poškozeno, pečeť vydavatele 
přivěšená na pergamenovém proužku chybí. 
Restaurována. 
 

lio 242 

243 (236) 
228 

1507, leden 28., Strahov 
Matouš, opat strahovského kláštera, potvrzuje volbu Jana Fröstla 
opatem tepelského kláštera, učiněnou bratřími po smrti opata 
Zikmunda. 
Orig. perg. 23,6 x 14,7 – 2,9 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšená na 
pergamenovém proužku chybí. 
Anály tepelské kanonie I., fol. 130. 
Restaurována. 
 

lio 243 

244 (236b) 
229 

1507, květen 4., Prémontré 
Opat Jan a generální kapitula premonstrátského řádu pověřují opata 
tepelského kláštera Jana Fröstla vizitací premonstrátských klášterů 
v Čechách a na Moravě. 
Orig. perg. 49,6 x 25,8 – 5,5 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšená na 
pergamenovém proužku chybí. 
Restaurována. 
 

lio 244 

                                                 
106 V repertáři listin tepelského kláštera chybně uveden rok 1406. 



380 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

245 (236a) 
230 

1507, listopad 20, Teplá (list) 
Opat tepelského kláštera Jan doporučuje dva kleriky würzburgské 
diecéze Vavřince Drewbela a Linharta k přízni všem, kteří budou číst 
tento list. 
Orig. papír 23 . 17,2 cm, lat., přitištěná pečeť vydavatele chybí. 
Restaurována. 
 

lio 245 

246 (240) 
231 

1509, březen 6., s. l. 
Purkmistr a rada města Teplé vyznávají, že opat Jan, převor Antonín, 
podpřevor Ondřej a celý konvent tepelského kláštera povolili 
vystavět kolem města opevnění (dřevěný plot, příkopy a náspy) a že 
se to povolení stalo z milosti kláštera a ne z právní povinnosti. 
Orig. perg. 37,7 x 22,3 – 3,7 cm, něm., 5 pečetí přivěšených na 
pergamenových proužcích (město Teplá, Arnošt ze Žeberka na 
Plané, hejtman Teplé Bohuslav Bohuš z Otěšic na Částkově, Veit 
Tuperer von Krotensee [na Poutnově], Christoff Hoffer von 
Lobenstein na Poutnově). 
Restaurována. 
 

lio 246 

247 (238) 
232 

1509, duben 12., Teplá (list) 
Opat tepelského kláštera Jan potvrzuje, že povolil bratru Mikuláši, 
řádovému knězi, cestu do Norimberka, aby si vyřídil své záležitosti. 
Orig. papír 21,4 x 15,7 cm, lat., pečeť vydavatele přitištěná pod 
papírovým krytem. 
Restaurována. 
 

lio 247 

248 /38 
 
(250) 
233 

1510, říjen 3., s. l. 
Kryštof a Jan z Gutštejna a na Všerubech vyznávají, že jsou dlužni 
tepelskému klášteru 150 kop grošů českých širokých, které mu vrátí 
nejdříve po dvou letech, až je o to požádá klášter, a že v případě 
nezaplacení nastoupí 6 rukojmí ležení v Plané nebo Stříbře. 
Orig. perg. 36 x 19,5 – 3,4 cm, čes., 8 pečetí přivěšených na 
pergamenových proužcích (Kryštof a Jan z Gutštejna, Purkart Anděl 
z Jistebna a v Lipně, Jiřík Lejtolt z Ebrnic a na Nekmíři, Jiřík Vikhart 
ze Šanova a v Skupči, Vilém z Prostiboře a na Podmoklech, Petr 
Kokořovec z Kokořova, Jiřík z Poutnova). 
Restaurována. 
 

lio 248 

249 (264) 
234 

1513, březen 15., s. l. (list) 
Jan Pluh z Rabštejna a na Bečově si stěžuje opatu tepelského kláštera 
Petrovi na tepelského měšťana Lederhannského kvůli porušování 
sousedských vztahů. 
Orig. papír 22,2 x 32,2 cm, něm., pečeť uzavírací. 
Restaurována. 
 

lio 249 



381 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

250 30 
 
(251) 
235 

1513, prosinec 5., s. l.  
Kryštof a Jan mladší z Gutštejna a na Všerubech vyznávají, že dluží 
tepelskému klášteru 150 kop grošů českých širokých, které mu vrátí 
do příštího svátku sv. Jiří a že v případě nezaplacení nastoupí 4 
rukojmí ležení v Plzni nebo blízkem městě.  
Orig. perg. 29,6 x 20,5 – 3,3 cm, čes., 6 pečetí přivěšených na 
pergamenových proužcích (Kryštof a Jan ml. z Gutštejna, Václav 
z Roupova, Jiřík Lejtolt z Ebrnic a na Nekmíři, Petr Kokořovec 
z Kokořova, Vilém z Prostiboře a na Podmoklech), 1 pečeť chybí. 
Restaurována. 
 

lio 250 

251 Nro. 
XLVII 
 
236 

1514, únor 10., s. l. (kvitance) 
Markéta Khielarová z Beranova kvituje převzetí svého dílu na statku 
v Beranově od svého otčíma, který zdědila po otci. 
Orig. papír 22 x 12,8 cm, čes., přitištěná pečeť Jana Racovského z 
Hrádku, poškozená. 
Restaurována. 
 

lio 251 
 

252 A 
 
(235a) 
237 

1515, červenec 25., Vídeň (neověřený opis ze 16. století) 
Král Vladislav II. souhlasí s tím, aby opat kláštera v Louce 
přenechával dle starého zvyku každoročně opatovi strahovského 
kláštera dva sudy vína za 15 tolarů. 
Opis papír 20,5 x 32,3, lat., neověřeno. 
Restaurována. 
 

lio 252 
 

253 (271) 
238 

1516, leden 26., Teplá 
Opat Petr a celý konvent tepelského kláštera se stávají členy 
bratrstva u špitálu Santo Spirito in Sassia v Římě.  
Orig. perg. s předtištěným formulářem 31,5 x 19,2 – 3 cm, lat., pečeť 
špitálu v dřevěné misce přivěšena na konopném provázku. 
Restaurována. 
 

lio 253 

254 (297) 
239 

1520, květen 6., Prémontré  
Profesor teologie a opat v Prémontré Jakub a generální kapitula 
premonstrátského řádu pověřují opata tepelského kláštera Petra 
vizitací premonstrátských klášterů v Čechách a na Moravě, v Polsku, 
Etrurii (Toskánsku), Kalábrii, Dácii a Norgrégii [Slezsku/Norsku]. 
Orig. perg. 44,3 x 30 – 5,7 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšená na 
pergamenovém proužku chybí. 
Restaurována. 
 

lio 254 



382 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

255 N. 52 
 
(301) 
240 

1523, březen 13., Praha – Pražský hrad 
Král Ludvík potvrzuje tepelskému klášteru na prosbu opata Petra 
všechny svobody a privilegia, která udělili klášteru jeho předchůdci 
králové Otakar, Jan, Karel, Václav, Zikmund, Ladislav, Jiří a 
Vladislav. 
Orig. perg. 53,5 x 32,3 – 11,4 cm, lat., poškozeno, pečeť vydavatele 
přivěšena na červeno-bílých hedvábných nitích. 
 

lio 255 

256 (313) 
241 

1526, červenec 14., Steinfeld 
Jan, opat kláštera ve Steinfeldu, sděluje opatu strahovského kláštera 
Janu Kulmbachovi, někdejšímu členu tepelského kláštera, že 
souhlasí s jeho zvolením do úřadu tepelského opata po rezignaci 
opata Antonína. 
Orig. perg. 29,5 x 18,2 cm, lat., poškozeno, pečeť vydavatele 
přivěšená na pergamenovém proužku chybí. 
 

lio 256 

257 N. 14 
 
(314a) 
242 

1527, únor 4., s. l. 
Hanuš Pluh z Rabštejna a na Bečově, hejtman německých lén a 
královský maršálek, přijímá na pět let do ochrany tepelský klášter, 
který mu za to bude ročně platit 25 kop grošů českých. 
Orig. perg. 33,2 x 22,7 – 3,6 cm, čes., pečeť vydavatele přivěšena na 
pergamenovém proužku. 
 

lio 257 

258 (315a) 
243 

1528, duben 27., Praha – Pražský hrad (list) 
Král Ferdinand I. sděluje opatu tepelského kláštera Antonínovi, že 
posílá do Teplé svého posla z královské komory, který se má 
přesvědčit o obsahu soli v tamních pramenech.  
Orig. papír 32,2 x 21,5, něm., poškozeno, zbytky pečeti uzavírací, 
podpis panovníka. 
 

lio 258 

259 /3 
 
(315d) 
244 

1529, červenec 9., s. l. 
Opat Antonín, převor Jiří, podpřevor Havel a celý konvent 
tepelského kláštera obnovují poškozenou listinu opata Racka a 
celého konventu tepelského kláštera ze 16. září 1420, podle které 
klášter prodal obci Vidžín dvůr s příslušenstvím a robotou v téže vsi 
za 20 kop grošů českých a obec je povinna platit klášteru roční úrok 
10 kop grošů českých. 
Orig. perg. 46 x 22,8 – 4,1 cm, čes., 2 pečeti přivěšené na 
pergamenových proužcích chybí (opat a konvent tepelského 
kláštera). 
 

lio 259 

260 N. 13 
 
(316) 
245 

1531, červenec 20., České Budějovice 
Král Ferdinand I. potvrzuje klášteru v Teplé všechny svobody a 
privilegia, která udělili klášteru jeho předchůdci králové Otakar, Jan, 
Karel, Václav, Zikmund, Ladislav, Jiří, Vladislav a Ludvík. 
Orig. perg. 49,5 x 28,3 – 11,6 cm, lat., poškozeno, pečeť vydavatele 
přivěšena na červeno-bílých hedvábných nitích. 
 

lio 260 



383 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

261 9. 
 
(315h) 
246 

1531, říjen 27., s. l. 
Opat Antonín, převor Jiří a celý konvent tepelského kláštera 
vyznávají, že jsou dlužni knězi Bartoloměji Rivovi 100 zlatých 
uherských a 100 zlatých rýnských, které mu vrátí, až je o to kněz 
požádá, a že v případě nezaplacení nastoupí purkmistr a rada 
městečka Úterý jako rukojmí ležení v Boru nebo blízkém městě. 
Orig. perg. 39,5 x 21,5 – 4,6 cm, čes., 3 pečeti přivěšené na 
pergamenových proužcích (opat Antonín, konvent, purkmistr a rada 
městečka Úterý), pečeť městečka Úterý chybí. 
 

lio 261 

262 (315i) 
247 

1532, únor 21., Praha – Pražský hrad 
Král Ferdinand I. uděluje tepelskému klášteru na 10 let právo těžby 
všech kovů na klášterních pozemcích. 
Orig. perg. 77,6 x 44 – 11 cm, něm., poškozeno, pečeť vydavatele 
přivěšená na pergamenovém proužku chybí. 
 

lio 262 

263 248 1532, únor 25., s. l. 
Opat Antonín, převor Jiljí a celý konvent tepelského kláštera 
prodávají dvůr v Boněnově Mikuláši Kölbovi. 
Orig. perg. 50,5 x 33 – 3,7 cm, něm., 2 přivěšené pečeti na 
pergamenových proužcích (opat, konvent), pečeť konventu 
poškozena. 
 

lio 263 

264 N. 53 
 
(316a) 
249 

1533, září 15., Plzeň 
Purkmistr a konšelé města Plzně pořizují pro tepelský klášter vidimát 
listiny krále Ferdinanda I. vydané v Českých Budějovicích 20. 
července 1531 (inv. č. 260, lio 260), ve které král potvrzuje klášteru 
všechny svobody a privilegia, které mu udělili královi předchůdci. 
Orig. perg. 52,5 x 25,5 – 5,5 cm, lat., poškozeno, pečeť vydavatele 
přivěšená na pergamenovém proužku chybí. 
 

lio 264 

265 250 1533, září 15., Plzeň 
Purkmistr a konšelé města Plzně pořizují pro tepelský klášter vidimát 
listiny krále Ludvíka vydané na Pražském hradě 13. března 1523, ve 
které král potvrzuje klášteru všechny svobody a privilegia udělená 
jeho předchůdci (viz inv. č. 255, lio 255). 
Orig. perg. 49 x 30 – 6,2 cm, lat., poškozeno, pečeť vydavatele 
přivěšená na pergamenovém proužku chybí. 
 

lio 265 

266 (324c)
251 

1533, září 15., Plzeň 
Purkmistr a konšelé města Plzně ověřují opis privilegia českého krále 
Vladislava II. tepelskému klášteru, daného v Praze 20. března 1474 
(viz inv. č. 173, lio 173). 
Orig. perg. 50 x 31 – 6 cm, lat., poškozeno, pečeť vydavatele 
přivěšena na pergamenovém proužku, část pečeti odlomena. 
 

lio 266 



384 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

267 (324d) 
252 

1533, září 15., Plzeň 
Purkmistr a konšelé města Plzně ověřují opis privilegia českého krále 
Vladislava II. tepelskému klášteru, daného v Praze 22. prosince 1477 
(viz inv. č. 180, lio 180). 
Orib. perg. 37 x 22,5 – 6 cm, lat., poškozeno, pečeť vydavatele 
přivěšena na pergamenovém proužku, poškozená. 
 

lio 267 

268 (324b) 
253 

1533, září 15., Plzeň 
Purkmistr a konšelé města Plzně ověřují opis privilegia českého krále 
Jiřího tepelskému klášteru, daného v Praze 2. listopadu 1459 (viz 
inv. č. 142, lio 142). 
Orig. perg. 49 x 26,5 – 5,5 cm, lat., poškozeno, pečeť vydavatele 
přivěšena na pergamenovém proužku, poškozená. 
 

lio 268 

269 (324a) 
254 

1533, září 15., Plzeň 
Purkmistr a konšelé města Plzně ověřují opis privilegia českého krále 
Ladislava tepelskému klášteru, daného v Praze 23. srpna 1456 (viz 
inv. č. 133, lio 133). 
Orig. perg. 37 x 22 – 4,5 cm, lat., poškozeno, pečeť vydavatele 
přivěšena na pergamenovém proužku, poškozená. 
 

lio 269 

270 (324f) 
255 

1534, duben 22., Plzeň 
Purkmistr a konšelé města Plzně ověřují opis privilegia českého krále 
Přemysla Otakara I. tepelskému klášteru, daného v Prostějově roku 
1213 (falzum z počátku 14. století, viz inv. č. 9, lio 9). 
Orig. perg. 37 x 30,5 – 5 cm, lat., poškozeno, pečeť vydavatele 
přivěšená na pergamenovém proužku chybí. 
Anály tepelské kanonie I., č. 8. 
+ neověřený opis na papíře. 
 

lio 270 

271 109 
 
(219a) 
256 

1534, duben 22., Plzeň 
Purkmistr a rada města Plzně ověřují opis privilegia českého krále 
Vladislava II. tepelskému klášteru, daného v Budíně 6. ledna 1504 
(viz inv. č. 237, lio 237). 
Orig. perg. 35 x 27 – 5 cm, čes., poškozeno, pečeť vydavatele 
přivěšená na pergamenovém proužku chybí. 
 

lio 271 

272 N. 14 
N. 54 
 
(324g, 
315 
oo) 
257 

1534, srpen 17., Praha 
Ferdinand I., král český, vysvědčuje, že přijal tepelský klášter pod 
svou přímou ochranu a že slíbil nedávat mu jiného ochránce ani 
nezastavovat jeho statky. 
Orig. perg. 48 x 26 – 10 cm, něm., poškozeno, pečeť vydavatele 
původně přivěšena na pergamenovém proužku, patrně utržena a v 19. 
století znovu přivěšena na proužku papírovém. 
 

lio 272 



385 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

273 258 1543, duben 30., Plzeň 
Purkmistr a konšelé města Plzně ověřují opis privilegia českého krále 
Václava I. tepelskému klášteru, daného v Teplé 8. června 1232 (inv. 
č. 16, lio 16). 
Orig. perg. 41 x 23,5 – 3 cm, lat., poškozeno, pečeť vydavatele 
přivěšená na pergamenovém proužku chybí. 
 

lio 273 

274 N. 95 
/35 
 
(315q) 
259 

1544, duben 23., s. l. 
Kašpar Pluh z Rabštejna vyznává, že zastavil nejvyššímu kancléři 
Jindřichovi z Plavna v dluhu 3000 zl. rýnských své dvě vsi Otročín a 
Poutnov. Obě vsi, patřící tepelskému klášteru, zastavil roku 1535 
Kašparu Pluhovi a jeho strýci Hanuši Pluhovi král Ferdinand I. 
Orig. perg. 45,5 x 28,5 – 6 cm, čes., 4 pečeti přivěšené na 
pergamenových proužcích (Kašpar Pluh z Rabštejna, Kašpar a Moriz 
Šlikové, Hanuš Elpognar z Dolejšího Šenfeldu), pečeť Hanuše 
Elpognara chybí. 
 

lio 274 

275 (316/7) 
260 

1544, červen 16., Steinfeld 
Jakub, opat kláštera ve Steinfeldu, dosvědčuje, že Jan Muth byl 
řádně zvolen opatem premonstrátského kláštera na Strahově. 
Orig. perg. 31 x 14 – 2 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na 
pergamenovém proužku, poškozena. 
 

lio 275 

276 (316/8) 
261 

1544, červenec 21., s. l. 
Girolamo (Jeroným) Verallus, papežský nuncius na dvoře 
Ferdinanda I., propůjčuje děkanu Vítovi právo udělit třem bratřím 
premonstrátského řádu dispens nutný k jejich vysvěcení na kněze. 
Orig. perg. 35 x 15,5 – 4,5 cm, lat., poškozeno, přivěšená pečeť 
vydavatele chybí. 
 

lio 276 

277 262 1549, prosinec 17., s. l. 
Jan Kurz, opat a celý konvent tepelského kláštera potvrzuje pořádek 
tkalcovského cechu v městě Teplé. 
Orig. perg. 71 x 21,5 – 6 cm, pečeti opata a konventu přivěšené na 
pergamenových proužcích, 1 pečeť chybí. 
 

lio 277 

278 (125a=
91) 
263 

1553, březen 12., s. l. (kvitance) 
Jiřík Bavorovský a Markyta Kubíková vyznávají, že jim Motl 
Krejnic vrátil dlužnou sumu. 
Orig. papír 20 x 13,5 – 3,5 cm, čes., poškozeno, sekretní pečeť Jiříka 
Bavorského přitištěna pod papírovým krytem. 
 

lio 278 
 

279 3 
 
(316/1
2) 264 

1554, říjen 25., Rábí (list) 
Jindřich Kurcbach z Trachmburku a Miliče na Rábí vyznává, že 
propustil Šimona, syna mlynáře Tůmy ze vsi Čepice z poddanství a 
člověčenství – zhostní list. 
 

lio 279 



386 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

280 (315f) 
265 

1559, květen 5., Teplá 
Jan Kurz, opat tepelského kláštera, a celý konvent vyznávají, že 
Matouši Čánovi z Pernarce, držiteli poloviny popluží v Březí, 
postoupili druhou polovinu tohoto popluží, spadlou na klášter jako 
odúmrť, a to výměnou za louky, které připojili ke klášternímu dvoru 
v Krukanicích. 
Orig. perg. 34 x 13,5 – 3,5 cm, čes., pečeti opata a konventu 
přivěšeny na pergamenových proužcích. 
 

lio 280 

281 (315u) 
266 

1559, květen 5., Teplá (neověřený překlad ze 16. století) 
Jan Kurz, opat tepelského kláštera, a celý konvent vyznávají, že 
Matouši Čánovi z Pernarce, držiteli poloviny popluží v Březí, 
postoupili druhou polovinu tohoto popluží, spadlou na klášter jako 
odúmrť, a to výměnou za louky, které připojili ke klášternímu dvoru 
v Krukanicích (viz inv. č. 280). 
Překlad papír 50 x 19,5 cm, něm., dvoulist, neověřený. 
 

lio 281 

282 1. 
 
(316b) 
267 

1560, srpen 13., Plzeň 
Purkmistr a konšelé města Plzně ověřují opis privilegia českého krále 
Ferdinanda I. tepelskému klášteru, vydaného v Českých 
Budějovicích 20. července 1531(viz inv. č. 260, lio 260). 
Orig. perg. 45,5 x 25 – 2 cm, lat., poškozeno, pečeť vydavatele 
přivěšena na pergamenovém proužku, oddělena od listiny107. 
  

lio 282 

283 3 
Nro. 
318 
 
(318) 
268 

1561, květen 5., Teplá 
Jan Myšín, opat tepelského kláštera a celý konvent vyznávají, že 
rozšířili dědické právo osedlých klášterní vsi Ovesné Kladruby i na 
ženské potomky. 
Orig. perg. 32 x 23 – 6 cm, něm., pečeti opata a konventu přivěšené 
na pergamenových proužcích, pečeť opata chybí. 
 

lio 283 

284 (321) 
269 

1562, leden 21., Teplá 
Jan Myšín, opat tepelského kláštera, vysvědčuje, že potvrdil volbu 
tepelského premonstráta Adama proboštem kláštera v Chotěšově. 
Orig. perg. 57 x 17,6 – 4 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na 
pergamenovém proužku, rozlámána. 
Restaurována. 
 

lio 284 

                                                 
107 Oddělená pečeť města Plzně původně uložena u listiny inv. č. 283, lio 283, k listině vrácena roku 2010 p. 
Novotnou a Kopečkovou. 



387 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

285 (322) 
270 

1562, září 16., Praha 
Zaccaria Delfino, biskup hvarský (Zachariáš, biskup faroský) a 
papežský nuncius na dvoře Ferdinanda I., svoluje, aby tepelský opat 
Jan Myšín jedl v postních dnech maso a mléčné produkty a nosil 
v případě potřeby světský šat. 
Orig. perg. 33 x 22,5 – 7 cm, lat., zlomek pečeti vydavatele přivěšen 
na červené hedvábné šňůře. 
Restaurována. 
 

lio 285 

286 9 
 
(323) 
271 

1565, listopad 25., s. l. 
Jan Myšín, opat tepelského kláštera, a celý konvent potvrzují 
pořádek cechu pekařů a mlynářů ve městě Teplá. 
Orig. perg. 59 x 39 – 3 cm, něm., pečeti opata a konventu přivěšeny 
na pergamenových proužcích.  
Restaurována. 
 

lio 286 

287 4 
 
(320) 
272 

1569, červenec 18., s. l. 
Purkmistr a rada města Plzně ověřují opis listiny českého krále 
Ferdinanda I., dané v Praze 10. prosince 1561 a potvrzující volbu 
nového tepelského opata Jana Myšína. 
Orig. perg. 52 x 30 – 4 cm, čes., poškozeno, pečeť vydavatele 
přivěšena na žluto-modro-červeno-bílé hedvábné šňůře. 
Restaurována. 
 

lio 287 

288 12 
 
(332) 
273 

1574, březen 23., Teplá 
Jan Myšín, opat tepelského kláštera, a celý konvent vyznávají, že 
rozšířili dědické právo osedlých klášterních vsí Rájov, Číhaná, 
Popovice a Bohuslav i na ženské potomky. 
Orig. perg. 56 x 24,5 – 6,5 cm, něm., pečeti opata a konventu 
přivěšené na pergamenových proužcích. 
Restaurována. 
 

lio 288 

289 274 1575, březen 17., Wittenberg (list) 
Jeroným Schaller, prorektor akademie ve Wittenbergu, vysvědčuje, 
že Michael Rusler ze Sokolova studoval 9 let na akademii a dosáhl 
hodnosti magistra filosofie. 
Orig. perg. 89 x 35,5 – 6 cm, lat., poškozeno, přivěšená pečeť 
akademie chybí. 
Restaurována. 
 

lio 289 



388 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

290 (343) 
275 

1578, září 26., Steingaden 
Jáchym, opat kláštera ve Steingadenu a vikář premonstrátského řádu 
v Bavorsku, Čechách, Polsku, Uhrách, Slezsku a Rakousku, pověřuje 
tepelského opata Jana Myšína vizitací premonstrátských klášterů 
v uvedených zemích s výjimkou Bavorska a dovoluje mu jmenovat 
pomocníky. 
Orig. perg. 64 x 28 – 8 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na 
pergamenovém proužku. 
Restaurována. 
 

lio 290 

291 (347) 
276 

1579, září 21., Teplá 
Jan Myšín, opat tepelského kláštera a vizitátor premonstrátských 
klášterů v Čechách, Polsku, na Moravě, ve Slezsku, Rakousku a 
Uhrách, jmenuje Šebestiána Freytaga z Čepirohu, opata kláštera 
v Louce, subvizitátorem pro Moravu, Rakousko a Uhry. 
Orig. perg. 52 x 26 – 5 cm, lat., pečeť opata přivěšena na 
pergamenovém proužku. 
Restaurována. 
 

lio 291 

292 (96b=2
99) 
277 

1596, květen 22., Stříbro 
Cechmistři a mistři společných řemesel pekařského a mlynářského 
ve Stříbře vydávají pekařům ve Městě Touškově v plném znění 
platný pořádek cechmistrů a mistrů řemesla pekařského města Prahy, 
daný 24. srpna 1523. 
Orig. perg. 66 x 32 – 6,5 cm, čes., pečeť vydavatele přivěšena na 
modré hedvábné stuze. 
Restaurována. 
 

lio 292 

293 278 1598, srpen 14., Weingarten (ověřený opis (transsumpt) z roku 1607) 
Georg Wegelin, opat benediktýnského kláštera Weingarten, ověřuje 
opis řady papežských privilegií, vyjímajících premonstrátské kláštery 
z disciplinární pravomoci biskupů. 
Ověřený opis perg. 29 x 32 cm, sešit o 10 listech, lat., poškozeno, 
notářské značky. 
 

lio 293 

294 279 1598, srpen 14., Weingarten (ověřený opis (transsumpt) z počátku 
17. století) 
Georg Wegelin, opat benediktýnského kláštera Weingarten, ověřuje 
opis řady papežských privilegií, vyjímajících premonstrátské kláštery 
z disciplinární pravomoci biskupů. 
Ověřený opis perg. 29 x 33 cm, sešit o 7 listech, lat., neúplný, 
poškozeno, notářská značka. 
 

lio 294 



389 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

295 (404) 
280 

1600, březen 6., Teplá 
Ondřej Ebersbach, opat tepelského kláštera, a celý konvent 
vyznávají, že rozšířili dědické právo osedlých klášterních vsí 
Kladruby, Branišov, Dobrá Voda, Bezděkov, Nežichov, Vidžín, 
Prachomety a Dřevohryzy i na ženské potomky. 
Orig. perg. 55,5 x 37 – 10,5 cm, něm., pečeti opata a konventu 
přivěšeny na pergamenových proužcích, pečeť konventu chybí. 
 

lio 295 

296 N. 1 
 
(414) 
281 

1601, říjen 29., Teplá 
François II de Longpré (František a Longo Prato), generální opat 
z Prémontré, pověřuje tepelského opata Ondřeje Ebersbacha 
dozorem nad kláštery v řádové provincii ilfeldenské. 
Orig. perg. 33 x 23,5 – 2,5 cm, lat., pečeť pod papírovým krytem 
přivěšena na pergamenovém proužku. 
 

lio 296 

297 282 1599, květen 4., Praha / opis [1612]–[1619] 
Rudolf  II. potvrzuje volbu tepelského opata Ondřeje Ebersbacha. 
Opis perg. 29,5 x 33,5 cm, lat. 
 
[1612]–[1619], s. l. 
Matyáš, císař římský a král český, potvrzuje tepelskému klášteru na 
žádost opata Ondřeje Ebersbacha privilegia knížete biskupa Jindřicha 
z r. 1197 (viz inv. č. 2, lio 2), Hroznaty z roku 1197 (viz inv. č. 1, lio 
1) a českých králů Přemysla Otakara I. z roku [1201] a 1213 (viz inv. 
č. 7 a 9, lio 7 a 9), Jana Lucemburského z 12. dubna 1333 (viz inv. č. 
48, lio 48), Karla IV. z 26. února 1353 (viz inv. č. 70 a 71, lio 70 a 
71), Václava IV. z 27. dubna 1393 (viz inv. č. 90, lio 90), Ladislava 
z 23. srpna 1456 (viz inv. č. 133, lio 133), Jiřího z Poděbrad z 2. 
listopadu 1459 (viz inv. č. 142, lio 142), Vladislava II. z 20. března 
1474 (viz inv. č. 173, lio 173), Ludvíka z 13. března 1523 (viz inv. č. 
255, lio 255) a Ferdinanda I. z 20. července 1531 (viz inv. č. 260, lio 
260) a 17. srpna 1534 (viz inv. č. 272, lio 272). 
Orig. perg. 30 x 33,5 cm, lat., něm., chybí poslední stránka a pečeť 
císaře Matyáše. 
 
31 svázaných listů v podobě knihy, vazba potažena červeným 
sametem, chybí poslední stránka, chybí pečeť císaře Matyáše. Na 
přídeští vlepen regest a list opatu Raimundu II. Wilfertovi ze 6. října 
1708 od minority Justina Hintzera.  
 

lio 297 
 

298 (522) 
283 

1620, březen 23., Plzeň 
Hrabě Petr Arnošt Mansfeld, generál dělostřelectva, vyznává, že vzal 
tepelský klášter i jeho poddané pod ochranu. 
Orig. papír 32 x 20 cm, něm., prostřižený, přitištěna malá pečeť 
kapitána Thomase Sigmunda von Schlammersdorff. 
 

lio 298 



390 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

299 284 1625, srpen 3., Cheb 
Albrecht, vévoda frýdlantský, sděluje, že císař vzal tepelský klášter 
se vším jeho majetkem pod svou ochranu. 
Orig. papír 45,5 x 39,5 cm, něm., poškozeno, pečeť vydavatele 
přitištěna pod papírovým krytem. 
 

lio 299 

300 285 1626, březen 26., s. l. 
Ondřej Ebersbach, tepelský opat, a celý konvent, potvrzují pořádek 
cechu tkalců ve městě Teplá. 
Orig. perg. 74 x 55 – 10 cm, něm., pečeti opata a konventu přivěšené 
na modro-bílých šňůrách. 
 

lio 300 

301 286 1630, září 17., Plzeň 
Starší a mistři řemesla tkalcovského v Plzni přijímají tkalcovské 
mistry v městysi Stodě do svého cechu a připojují opis cechovního 
pořádku, který jim potvrdil roku 1589 purkmistr a rada města Plzně. 
Orig. perg. 66 x 3,5 cm, čes., pečeť vydavatele přivěšena na bílo-
červeno-zeleno-modré šňůře. 
 

lio 301 

302 287 1630, září 17., Plzeň 
Ověřený opis pořádku tovaryšů řemesla tkalcovského vydaného 25. 
března roku 1583 patrně tkalcovským cechem v Plzni, určený pro 
cech tkalců ve Stodu, 
Orig. perg. 68,5 x 29,5 – 6 cm, čes., pečeť cechu tkalců města Stod 
přivěšena na žluto-černo-červené šňůře. 
 

lio 302 

303 288 1631, leden 9., Chotěšov 
Adam Rudrisch, probošt chotěšovského kláštera, a celý konvent 
vyznávají, že rozšířili dědické právo osedlých v městysi Stodě i na 
ženské potomky, česká a německá verze téhož. 
Orig. perg. 72,5 x 52,5 – 9 cm, čes., něm., pečeti probošta a konventu 
přivěšeny na lněných stuhách, pečeť konventu poškozena, pečeť 
probošta chybí. 
 

lio 303 

304 288a 1638, prosinec 18., Teplá 
Jan Pecher, opat tepelské kanonie, převor Ondřej Wilfert, podpřevor 
Josef Lenck a celý konvent osvobozují tepelského měšťana Martina 
Zeibiga za zásluhy o konvent od všech povinností a služebností. 
Orig. papír 50 x 35 cm, něm., pečeti opata a konventu přitištěny pod 
papírovým krytem. 
 

lio 304 

305 289 1642, červenec 20., Stod (list) 
Purkmistr a rada městyse Stod vysvědčují manželský původ krejčího 
Jakuba Khaly, narozeného roku 1605 ve Stodě. 
Orig. perg. 64,5 x 33,5 – 5,5 cm, čes., pečeť městyse Stod přivěšená 
na pergamenovém proužku chybí. 
 

lio 305 



391 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

306 (802a) 
290 

1647, červen 15., před Chebem 
Carl Gustav Wrangel, švédský generál a polní maršál v Německu, 
bere tepelský klášter se vším jeho majetkem do své ochrany. 
Orig. papír s předtištěným formulářem 38,5 x 30,5 cm, něm., 
přitištěná pečeť vydavatele. 
 

lio 306 

307 290a 1648, říjen 7., Teplá (list) 
Opat tepelského kláštera Friedrich Füssel doporučuje řeholníka 
Josefa Rosnera péči a přijetí do některého z klášterů premonstrátské 
řehole ve Francii. 
Orig. papír 31 x 19 – 5 cm, lat., přitištěná pečeť vydavatele pod 
papírovým krytem. 
 

lio 307 

308 (825) 
291 

1648, leden 23., Praha 
Ferdinand III., císař římský a král český, potvrzuje volbu Friedricha 
Füssla opatem tepelského kláštera.  
Orig. perg. 60 x 29,5 – 8 cm, něm., pečeť vydavatele přivěšena na 
černo-žluté hedvábné šňůře. 
 

lio 308 

309 292 1654, březen 6., Řezno 
Ferdinand III., císař římský a král český, potvrzuje volbu Ambrože 
Trötschera opatem tepelského kláštera.  
Orig. perg. 62 x 38 – 9 cm, něm., pečeť vydavatele přivěšena na 
černo-žluté hedvábné šňůře. 
 

lio 309 

310 (1004a) 
293 

1654, září 2., Teplá 
Ambrož Trötscher, opat tepelského kláštera, a celý konvent potvrzují 
osedlým klášterních vsí Holubín, Chotěšov, Stanoviště, Úšovice, 
Vlkovice, Martinov, Pístov a Dolní Kramolín rozšíření jejich 
dědického práva i na ženské potomky, povolené jim již dříve za 
opata Jana Myšína. 
Orig. perg. 47 x 29 – 5 cm, něm., pečeti opata a konventu přivěšené 
na pergamenových proužcích. 
 

lio 310 

311 (1004c) 
294 

1656, duben 12., s. l. 
Ambrož Trötscher, opat tepelského kláštera, a celý konvent 
vyznávají, že rozšířili dědické právo osedlých klášterních vsí 
Závišín, Milhostov a Zádub i na ženské potomky. 
Orig. perg. 60,5 x 29 – 6 cm, pečeti opata a konventu přivěšené na 
pergamenových proužcích. 
 

lio 311 



392 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

312 (1004b
) 295 

1657, srpen 15., s. l. 
Michael Fuchs, opat premonstrátského klášera ve Windbergu, a celý 
konvent vyzývají opata a konvent tepelského kláštera, aby jim byla 
sdělována úmrtí jednotlivých bratří, za něž pak budou číst zádušní 
mše a jejich jména zapíší do seznamu zemřelých. 
Orig. perg. 63 x 33,5 – 4 cm, lat., pečeti opata a konventu přivěšeny 
na hedvábných šňůrách. 
 

lio 312 

313 296 1658, červenec 29., Frankfurt nad Mohanem 
Leopold I., císař římský a král český, potvrzuje volbu Raimunda I. 
Wilferta opatem tepelského kláštera.  
Orig. perg. 63,5 x 42 – 13 cm, něm., pečeť vydavatele přivěšena na 
černo-žluté hedvábné šňůře. 
 

lio 313 

314 1004d  
297 

1660, červenec 11., Kladruby 
Roman Platzer, opat benediktýnského kláštera Kladruby, a celý 
konvent obnovují bratrský svazek uzavřený již roku 1342 mezi 
kláštery kladrubským a tepelským. 
Orig. perg. 10,5 x 54 – 4 cm, lat., pečeti opata a konventu přivěšené 
na hedvábných šňůrách. 
 

lio 314 

315 298 1663, březen 24., Klatovy 
Anežka Kunhuta Příchovská z Příchovic postupuje svoji pohledávku 
500 kop míšeňských, kterou má pojištěnou na majetku Kateřiny Evy 
Karlové ze Svárova, otcům Tovaryšstva Ježíšova (200 kop), Janu 
Václavu Vidršpergárovi z Vidršpergu na Slavíkovicích (100 kop) a 
Apoléně Ludmile Žákovcové roz. z Vidršpergu (200 kop).  
Orig. perg. 35 x 25,5 – 3 cm, čes., 3 pečeti přivěšené na 
pergamenových proužcích (Anežka Kunhuta Příchovská, Jan Jáchym 
Sedlecký z Újezda, Adam Sedlecký z Újezda a v Klatovech). 
 

lio 315 

316 299 1664, leden 5., Řím 
Papež Alexandr VII. vysvědčuje, že tepelský klášter zaplatil ze všeho 
svého majetku daň 50 dukátů a varuje před jeho dalším obtěžováním. 
Orig. perg. 30 x 20 – 4 cm, lat., olověná bula přivěšena na konopném 
provázku. 
 

lio 316 

317 300 1667, únor 10., Nové Město (list) 
Starší a mistři cechu jirchářů v Novém Městě dosvědčují, že se 
Tobiáš Mackh řádně vyučil jirchářskému řemeslu.  
Orig. papír 44 x 28 cm, něm., pečeť přitištěna pod papírovým 
krytem. 
 

lio 317 



393 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

318 301 1669, září 2., Teplá 
Raimund I. Wilfert, opat tepelského kláštera, a celý konvent 
potvrzují řád cechu kloboučníků v Teplé a v Úterý. 
Orig. perg. 64 x 64 – 9 cm, něm., pečeti opata a konventu přivěšeny 
na červeno-bílo-zelené hedvábné šňůře. 
 

lio 318 

319 302 1671, leden 10., Vídeň 
Leopold I., císař římský a král český, potvrzuje volbu Friedricha II. 
Uhla opatem tepelského kláštera. 
Orig. perg. 64 x 41 – 8 cm, něm., pečeť vydavatele přvěšena na 
černo-žluté hedvábné šňůře. 
 

lio 319 

320 303 1675, leden 2., Wiesenburg (list) 
Filip Ludvík, vévoda šlesvicko-holštýnský ve Wiesenburgu, a Daniel 
Zahmseil, jeho vrchní úředník, potvrzují manželský původ a 
zachovalost Salomonu Ottovi. 
Orig. perg. 58 x 33 – 5 cm, něm., pečeť vévodova přivěšena na 
červeno-bílé šňůře. 
 

lio 320 

321 304 1682, leden 27., Teplá 
Friedrich Uhl, opat tepelského kláštera, a celý konvent potvrzují 
Ondřeji Norbertu Putzovi dědičné právo výčepu piva spojené s jeho 
dvorem v Úšovicích. 
Orig. perg. 56,6 x 24 – 4,5 cm, něm., pečeti opata a konventu 
přivěšeny na modrých a bílých hedvábných stuhách. 
 

lio 321 

322 305 1682, únor 21., Kladruby 
Celestýn, opat kláštera v Kladrubech, a celý konvent, potvrzují 
pořádek cechu pekařského a mlynářského v Městě Touškově nad 
Mží. 
Orig. perg. 72 x 48 – 15,5 cm, čes., poškozeno, přivěšené pečeti 
opata a konventu chybí. 
 

lio 322 

323 306 1683, duben 24., Vídeň 
Leopold I., císař římský a král český, potvrzuje volbu Gregora 
Neidharta opatem tepelského kláštera.  
Orig. perg. 68,5 x 35 – 10 cm, něm., pečeť vydavatele přivěšená na 
černo-žluté hedvábné šňůře. 
  

lio 323 



394 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

324 782 
Post 
No. 8 
 
306a 

1684, leden 14., Teplá 
Gregor Neidhart, opat tepelského kláštera, převor Karel Wanka, 
podpřevor Augustin Müller, senior Henrich Reis, cirkátor Raimund 
Wilfert a celý tepelský konvent potvrzují přijetí mešní nadace od 
Walpurgy Pelleciové ve výši 250 zl. pro farní kostel v Teplé a 
zavazují se, že za ni bude odslouženo ročně 8 mší. 
Orig. perg., 49,5 x 37,5 cm, něm., pečeti konventu, opata a faráře 
v Teplé přivěšeny na modrých hedvábných stuhách, pečeť konventu 
chybí. 
 

lio 324 

325 Post 
No. 10 
 
306b 

1684, prosinec 6., Teplá 
Augustin Trötscher, tepelský kanovník a farář v Teplé, stvrzuje 
přijetí 100 zl. jako nadace od Tobiáše Schemmerla, úředního písaře 
tepelského kláštera, na každoroční zádušní mši konanou 20. června. 
Orig. perg. 65 x 49 cm, něm., 3 přivěšené pečeti města Teplé, 
Trötschera a farnosti Teplá chybí. 
 

lio 325 

326 Post 
No. 11 
 
306c 

1685, březen 28., Teplá 
Augustin Trötscher, tepelský kanovník a farář v Teplé, kaplan fary 
v Teplé Johann Zieher a kostelní starší Benedikt Wanka a Andreas 
Müller potvrzují přijetí 120 zl. mešní nadace od paní Zuzany 
Trötscherové z Teplé na dvě zpívaná rekviem konaná 10. února a 5. 
července za ni a jejího manžela. 
Orig. perg. 69 x 41 – 5 cm, něm., nezpečetěno, s podpisy. 
 

lio 326 

327 307 1688, listopad 11, Vídeň 
Leopold I., císař římský a král český, potvrzují volbu Raimunda II. 
Wilferta opatem tepelského kláštera. 
Orig. perg. 64 x 37 – 7 cm, něm., pečeť vydavatele přivěšena na 
černo-žluté hedvábné šňůře. 
 

lio 327 

328 308 1690, leden 22., Teplá 
Praeses Rudolf Wilfert a cirkátor Norbert Frischman potvrzují přijetí 
300 zl. jako nadaci pátera Jana Vosse a zavazují se, že tepelský 
klášter odslouží každý měsíc jednu mši za jeho duši. 
Orig. perg. 47 x 29 – 5,5 cm, něm., nezpečetěno, podpisy. 
 

lio 328 

329 XV 
Fas 22 
 
308a 

1695, duben 19., Teplá 
Raimund II. Wilfert, opat tepelského kláštera, vydává městu Teplá 
rozšířenou instrukci týkající se hospodaření, soudnictví a veřejné 
správy, protože dosavadní instrukce ze 7. března 1690 nebyla 
dodržována. Připojen je policejní řád vydaný opatem tepelského 
kláštera Janem Pecherem 3. října 1646 a konfirmovaný tepelským 
opatem Raimundem II. Wilfertem 19. dubna 1695.  
Orig. papír 32,5 x 21 cm, svázáno do knihy o 23 fol., vazba 
poškozena, pečeti opata a konventu přitištěné pod papírovým krytem. 
Konfirmace policejního řádu opatřena jen podpisy. 
 

lio 329 



395 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

330 P. No. 
3 
783 
 
309 

1697, leden 4., Teplá 
Raimund II. Wilfert, opat tepelského kláštera, a celý konvent 
tepelského kláštera potvrzují zřízení mešní nadace 135 zl. při kostele 
v Úterý tamním měšťanem a pekařem Janem Ulrichem. 
Orig. perg. 62 x 33 – 7,5 cm, něm., pečeti opata a konventu 
přivěšeny na červeno-modrých hedvábných stuhách. 
 

lio 330 

331 310 1706, duben 24., Dobřany 
Starší a mistři řemesla tkalcovského v městě Dobřanech potvrzují 
pořádek tovaryšů svého řemesla.  
Orig. perg. 68 x 51 cm, něm., pečeti cechu ve Stodě a cechu 
v Dobřanech, pečeť dobřanského cechu chybí. 
 

lio 331 

332 311 1711, srpen 25., Kroměříž (list) 
Purkmistr a rada města Kroměříže vysvědčují manželský původ 
Fridricha Minicatiho z Kroměříže. 
Orig. papír 46 x 30 cm, něm., dvoulist, poškozeno, přitištěná pečeť 
vydavatele. 
 

lio 332 

333 312 1711, srpen 25., Kroměříž (list) 
Purkmistr a rada města Kroměříže vysvědčují manželský původ 
Františka Minicatiho z Kroměříže. 
Orig. papír 46 x 30 cm, něm., dvoulist, poškozeno, přitištěná pečeť 
pod papírovým krytem. 
 

lio 333 

334 P. No. 
15 
788 
 
313 

1714, únor 17., Teplá 
Tepelský opat Raimund II. Wilfert a celý konvent potvrzují zřízení 
mešní nadace 500 zl. při farním kostele v Pístově Kryštofem 
Schneiderem z Dolního Kramolína. 
Orig. perg. 62 x 42 – 6,5 cm, něm., pečeti opata a konventu 
přivěšeny na modro-bílých hedvábných stuhách. 
 

lio 334 

335 314 1715, únor 8., Praha (list) 
Apelační soud v Praze podává městskému soudu v Plzni právní 
poučení v kriminální věci Rudolfa Eichelseiera a Doroty 
Eichelseierové (přechovávání zlodějů a přijímání kradených věcí).  
Orig. papír 50 x 37 cm, čes., pečeť vydavatele přitištěna na rubu pod 
papírovým krytem. 
 

lio 335 
 

336 315 1715, březen 26., Praha (list) 
Apelační soud v Praze podává městskému soudu v Plzni právní 
poučení v kriminální věci Anny Ženíškové (umělý potrat 
nemanželského dítěte). 
Orig. papír 51 x 39,5 cm, čes., pečeť vydavatele přitištěna na rubu 
pod papírovým krytem. 
 

lio 336 
 



396 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

337 316 1715, květen 24., Praha (list) 
Apelační soud v Praze podává městskému soudu v Plzni právní 
poučení v kriminální věci Anny Barbory Buchsbaumové (žhářství).  
Orig. papír 50 x 38 cm, čes., pečeť vydavatele přitištěna na rubu pod 
papírovým krytem. 
 

lio 337 
 

338 317 1716, únor 21., Praha (list) 
Apelační soud v Praze podává městskému soudu v Plzni právní 
poučení v kriminální věci Ondřeje Černého (úmyslné poškození 
vlastního zdraví). 
Orig. papír 50 x 38 cm, čes., pečeť vydavatele přitištěna na rubu pod 
papírovým krytem.  
 

lio 338 
 

339 318 1716, červenec 1., Praha (list) 
Apelační soud v Praze podává městskému soudu v Plzni právní 
poučení v kriminální věci Lidmily Kinclové (krádeže, cizoložství). 
Orig. papír 51,5 x 39 cm, čes., pečeť vydavatele přitištěná na rubu 
pod papírovým krytem. 
 

lio 339 
 

340 319 1721, říjen 7., s. l. (list) 
Rada města Budyně nad Ohří vysvědčuje manželský původ Jiříka 
Mildnera.  
Orig. perg. 37 x 26 cm, čes., přivěšená pečeť města chybí. 
 

lio 340 

341 320 1724, srpen 29., Vídeň 
Karel VI., císař římský a král český, potvrzuje volbu Raimunda 
Schimanowského opatem tepelského kláštera.  
Orig. perg. 80 x 55 – 9 cm, něm., pečeť vydavatele přivěšena na 
žluto-černé hedvábné šňůře. 
 

lio 341 

342 320a 1728, srpen 5., Runding 
Hrabě Jan Jindřich Notthafft z Wernbergu uděluje i nemanželským 
prvorozencům svého rodu stejná práva jako manželským a 
prohlašuje nemanželskou dceru Mikuláše Kreuzina z Falknova a 
Kateřiny Krügerové za manželskou. 
Orig. perg. 61 x 35 cm, něm., pečeť vydavatele přivěšena na modré a 
žluté hedvábné stuze. 
 

lio 342 

343 321 1732, květen 15., Teplá 
Tepelský opat Raimund Schimanowski a celý konvent potvrzují 
zřízení mešní nadace 50 zl. Floriánem Zimmerhackem. 
Orig. perg. 59 x 33,5 – 6,5 cm, něm., poškozeno, přivěšené pečeti 
opata a konventu chybí. 
 

lio 343 



397 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

344 D 14 
 
322 

1733, srpen 25., Vídeňské Nové Město 
Karel VI., císař římský a král český, potvrzuje tepelskému klášteru 
listiny, uvedené v plném znění: Hroznatovu z r. 1197 (viz inv. č. 1, 
lio 1), knížete biskupa Jindřicha z r. 1197 (viz inv. č. 2, lio 2), 
Vladislava II. z 22. července 1503 (viz inv. č. 235, lio 235), 
Ferdinanda I. z 20. července 1531 (inv. č. 260, lio 260) a z 15. 
listopadu 1558. 
 

lio 344 

345 323 1741, září 28., Bratislava 
Marie Terezie, královna česká, potvrzuje volbu Jeronýma Ambrože 
opatem tepelského kláštera. 
Orig. perg. 82 x 48,5 – 12 cm, něm., pečeť vydavatele přivěšena na 
černo-žluté hedvábné šňůře. 
 

lio 345 

346 324 1746, březen 20., Amberg (list) 
Jan Jindřich Werner, děkan z Ambergu a císařský palatin, zbavuje 
Františka Ignáce Schallera z Tiefenbachu hanby nemanželského 
původu a prohlašuje ho za dítě manželské. 
Orig. perg. 51 x 36 – 3,5 cm, něm., pečeť vydavatele přivěšena na 
modré a žluté hedvábné stuze. 
 

lio 346 

347 325 1746, duben 20., Vídeň 
Marie Terezie, císařovna římská a královna česká, svoluje k žádosti 
markraběte Ludvíka Jiřího Bádenského, aby duchovní správu 
poutního kostela Panny Marie ve Skokách vykonávali premonstrátští 
duchovní z Teplé. 
Orig. perg. 86 x 55 – 11,5 cm, pečeť vydavatele přivěšena na černo-
žluté hedvábné šňůře. 
 

lio 347 

348 326 1747, září 25., Vídeň 
Marie Terezie, císařovna římská a královna česká, potvrzuje 
tepelskému klášteru privilegium svého otce Karla VI. z 25. srpna 
1733 (viz inv. č. 344, lio 344). 
Orig. perg., 26,5 x 32 cm, svázáno do knihy o 24 fol., něm., čes., lat., 
pečeť vydavatele přivěšena na černo-žluté hedvábné šňůře. 
 

lio 348 

349 327 1755, leden 8., Praha (list) 
Přísežní starší chirurgové měst pražských vysvědčují, že přijali mezi 
sebe po složení příslušných zkoušek chirurga Ignáce Minicatiho. 
Orig. perg. 37 x 27 cm, něm., přitištěná pečeť pod papírovým 
krytem. 
Ztráta (viz příloha č. 4 smlouvy o úschově čj. SOAP/006-
1244/2012), vložena kopie. 
 

lio 349 



398 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

350 No. 23 
 
328 

1778, duben 5., Wels (list) 
Christian Schober, měšťan a malíř ve Welsu v Horním Rakousku, 
vysvědčuje, že se u něho Josef Schober z Jindřichova Hradce řádně 
vyučil malířem karet. 
Orig. perg. 48 x 29,5 – 3 cm, něm., pečeť vydavatele přivěšena na 
červené a zelené hedvábné stuze. 
 

lio 350 

351 329 1787, březen 23., Žatec (list) 
Libor Schirl, děkan v Žatci, potvrzuje, že se dne 24. března 1768 
narodil v Žatci Josef Hönl. 
Orig. papír 22 x 36 cm, dvoulist, něm., pečeť vydavatele přitištěna. 
 

lio 351 

352  1793, listopad 22., Vídeň 
Císař František II. potvrzuje na žádost opata Raimunda Hubla 
konfirmaci císaře Josefa II. ze 16. srpna 1786 obsahující konfirmaci 
Marie Terezie z 25. září 1747 (inv. č. 348), potvrzující konfirmaci 
Karla VI. z 25. srpna 1733 (inv. č. 344), která obsahuje opis listiny 
Hroznatovy z roku 1197 (inv. č. 1), Jindřicha Břetislava z roku 1197 
(inv. č. 2), Vladislava z 22. července 1531 (inv. č. 260) a Ferdinanda 
o hranicích z 15. listopadu 1558 a dále listinu Marie Terezie o kapli 
ve Skokách z 20. dubna 1746 (inv. č. 347). 
Orig. perg. 28 x 34 cm, svázáno do knihy o 72 fol., pečeť vydavatele 
v dřevěné misce přivěšena na žluté šňůře. 
 

lio 352 

353 330 1802, červenec 12., Vídeň 
František II., císař římský a král český, potvrzuje volbu Chrysostoma 
Pfrognera opatem tepelského kláštera.  
Orig. perg. 71 x 48 – 7,5 cm, něm., pečeť vydavatele přivěšena na 
černo-žluté šňůře. 
 

lio 353 

354 331 1804, duben 3., Plzeň (list) 
Přísežní a mistři cechu soukenického v Plzni potvrzují, že se tovaryš 
Václav Starý z Plzně za svého pobytu v městě řádně choval. 
Orig. papír 47 x 38,5 cm, něm., poškozeno, přitištěná pečeť města 
Plzně. Na předtištěném formuláři veduta Plzně. 
 

lio 354 
 

355 331a 1825, září 29., Vídeň (list) 
Představení a mistři cechu mosaznického ve Vídni potvrzují, že se 
tovaryš Antonín Čampula ze Zdic za svého pobytu ve městě řádně 
choval. 
Orig. papír 58 x 43,5 cm, něm., pečeť přitištěná pod papírovým 
krytem. Na předtištěném formuláři veduta Vídně. 
 

lio 355 



399 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

356 331b 1820, listopad 3., Praha (list) 
Představení a mistři řemesla mosaznického v Praze vysvědčují, že se 
Antonín Čampula řádně vyučil tomuto řemeslu. 
Orig. papír 50 x 41 cm, něm., pečeť přitištěná pod papírovým 
krytem. 
 

lio 356 

357 332 1830, listopad 17., Vídeň (list) 
Rektor a univerzita ve Vídni vysvědčují, že tepelský premonstrát 
Mauritius Rauch byl 17. listopadu 1830 promován doktorem 
teologie. 
Orig. perg. 55 x 38 – 2,5 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na 
černo-žluté hedvábné šňůře. 
 

lio 357 

358 333 1853, červenec 9., Budapešť (list) 
Rektor a uherská univerzita v Budapešti jmenují tepelského 
premonstráta Lamberta Mayera čestným doktorem svobodných 
umění a filosofie. 
Orig. perg. 64,5 x 45,5 – 3,5 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na 
černo-žluté hedvábné šňůře. 
 

lip 1 

359 334 1854, červen 13., Vídeň (list) 
František Josef I., císař rakouský, jmenuje tepelského opata Mariana 
Heinla komturem řádu Františka Josefa. 
Orig. papír 67 x 49 cm, něm., slepá pečeť vydavatele. 
 

lip 2 

360 335 1860, duben 4., Vídeň (list) 
František Josef I., císař rakouský, jmenuje tepelského premonstráta 
Dr. Lamberta Mayera rytířem řádu Františka Josefa.  
Orig. papír 67 x 49 cm, slepá pečeť vydavatele. 
 

lip 3 

361 336 1865, srpen 3., Vídeň (list) 
Děkan a bohoslovecká fakulta vídeňské univerzity jmenují 
tepelského premonstráta Gabriela Jana B. Güntnera čestným členem 
doktorského kolegia této fakulty. 
Orig. perg. 55 x 41 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na černo-
žluté hedvábné šňůře. 
 

lip 4 

362 337 1872, srpen 14., Vídeň (list) 
František Josef I., císař rakouský, jmenuje tepelského premonstráta 
Dr. Maura Pfannerera rytířem řádu Františka Josefa. 
Orig. papír 73 x 54,5 cm, něm., slepá pečeť vydavatele. 
 

lip 5 

363 338 1884, květen 31., Štýrský Hradec (list) 
Rektor a univerzita ve Štýrském Hradci prohlašují Viktora Jana 
Hejrovského doktorem filosofie. 
Orig. perg. 41,5 x 52 – 2,5 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na 
černo-žluté hedvábné šňůře. 
 

lip 6 



400 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Evid. jedn. 

364 339 1884, červen 22., Vídeň (list) 
František Josef I., císař rakouský, jmenuje převora tepelského 
kláštera Huga Karlíka rytířem řádu Františka Josefa. 
Orig. papír 71,5 x 53 cm, něm., slepá pečeť vydavatele. 
 

lip 7 

365 340 1886, prosinec 1., Řím 
Papež Lev XIII. vysvědčuje, že propůjčil uvolněný kanonikát 
baziliky Panny Marie Větší v Římě Gustavu Arzadovi (?) a 
kanonikát baziliky sv. Petra v Římě M. Filipu Castracane degli 
Antetminelli. 
Orig. perg. 58 x 42 cm, lat., razítko. 
 

lip 8 

366 341 1892, červenec 30., Vídeň (list) 
František Josef I., císař rakouský, jmenuje tepelského opata Alfréda 
Ambrože Clementso komturem řádu Františka Josefa. 
Orig. papír 72,5 x 53,5 cm, něm., slepá pečeť vydavatele. 
 

lip 9 

367 342 1904, červenec 23., Sofie (list) 
Ferdinand I., kníže bulharský, uděluje tepelskému premonstrátu 
Adrianu Rubickovi rytířský kříž řádu Za občanské zásluhy s 
korunou. 
Orig. papír 26 x 39 cm, dvoulist. bulhar., přitištěná oplatková pečeť 
pod papírovým krytem. 
 

lip 10 

368 343 1907, květen 4., Innsbruck (list) 
Rektor a univerzita v Innsbrucku prohlašují Raimunda Lišku 
doktorem filosofie.  
Orig. papír 66 x 46,5 cm, lat., pečeť vydavatele přivěšena na černo-
žluté hedvábné šňůře. 
 

lip 11 

369 344 1908, srpen 20., Vídeň (list) 
František Josef I., císař rakouský, jmenuje tepelského premonstráta 
Severina Kašpara Würfla rytířem III. třídy Řádu Železné koruny. 
Orig. perg. 64 x 52 cm, lat., pečeť vydavatele přitištěna pod 
papírovým krytem. 
 

lip 12 



401 
 

 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

 
II. Knihy 

 
370 D3 Kniha opisů řádových statut premonstrátských 

(mj. dekret papeže Klementa VIII. o reformě řádu 
regulovaných kanovníků z roku 1601, řád sv. 
Augustina z roku 1632, nová ustanovení řádová a 
vyňaté články z provinciální kapituly v Praze z r. 
1700) 
Lat., 20 x 32 cm, vazba papírová nepoškozená 
 

1601–1700 ukn 1 

371 D 35 Zpráva pro generální kapitulu opatů 
premonstrátského řádu  
(Humilis et exhorta informatio seu vera relatio p. 
p. abbatibus Norbertinis evocatis pro capitule 
generale etc.) 
Lat., 19 x 29 cm, vazba kožená nepoškozená se 
znakem tepelské kanonie 
 

1657 ukn 2 

372 D 48 Kniha zápisů generálních a provinciálních kapitul 
premonstrátského řádu a dekretů z vizitací 
tepelské kanonie - generální kapitula 
premonstrátského řádu z r. 1657, provinciální 
kapitula české cirkárie z r. 1659, dekrety 
z vizitací tepelské kanonie z let 1661, 1672, 
1675, 1681 a 1687, ustanovení tepelského a 
strahovského opata pro tepelskou vnitřní 
kapitulu, dekret z kanonické vizitace z r. 1717 
(Acta Capitulorum generalium provincialium 
item relicta visitationum ab anno MDCLII) 
Lat., 19 x 30 cm, vazba papírová 
 

1657–1717 ukn 3 

373  Index kapitul generálních, provinciálních a 
vizitací, mj. vizitace strahovského opata Lohelia 
z r. 1587  
(Index sacrarum constitutionum quae in capitulis 
generalibus ac visitationibus continentur) 
Lat., 19 x 31 cm, vazba papírová 
 

[1719] ukn 4 



402 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

374 E 8 Kniha ustanovení vyhlášených na generálních a 
provinciálních kapitulách a vizitacích z let 1587–
1719 uspořádaných abecedně, sestavil Adrian 
Fritsch  
(Extractus alphabeticus capitulorum generalium 
et provincialium et ab anno 1641) 
Lat., 19 x 24 cm, vazba kožená 
 

1587–1719 ukn 5 

375  Kniha ustanovení vyhlášených na generálních a 
provinciálních kapitulách uspořádaných abecedně  
(Decreta capitulorum generalium et 
provincialium almae circariae Bohemiae...) 
Lat., 15 x 20 cm, vazba kožená 
 

1656–1778 ukn 6 

376 D 3 
(1301 
Klimeš) 

Kniha kanonických vizitací od Aloise 
Hackenschmidta  
(Acta canonicae visitationis a reverendissimo et 
amplissimo domino Raymundo Wilfert 
dignissimo abbatis Teplensis per provincias 
caesareas Bohemiam, Moraviam, Austriam et 
Silesiam visitatore generalis anno 1665 in Julio, 
Augusto, Septembri, Octobri per futurorum 
advertione compilata et dicata honori 
reverendissimi et amplissimi D. D. Friderici Uhl 
pariter dignissimi abbatis Teplensi ab humili 
confratre Aloisio Hackenschmidt, professo 
Teplensi addita visitationis secretario jurato anno 
1672 dominica jubilate) 
Lat., 20 x 32 cm, vazba kožená 
 

1663–1672 ukn 7 

377  Kniha privilegií premonstrátské kanonie 
Roggenburg zahrnující údobí 1144–1766  
(Privilegia pontificia canonicis 
praemonstratensibus communia et canoniae 
imperialis eclesiae Roggenburgensis specialia) 
Lat., něm., 21 x 33 cm, vazba kožená s kováním 
+ příloha: výtah z privilegií (Archiv. Tepl. Nro. 
2335) 
 

1724–1766 ukn 8 

378  Kniha zeměpanských patentů a nařízení 
v duchovních věcech  
Něm., 26 x 36,5 cm, vazba kožená, poškozená  
 

1518–1797 ukn 9 



403 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

379 D 2 Výtah z patentů a nařízení pražské arcibiskupské 
synody od r. 1611. Sestavil Matěj Reichl r. 1782  
(Extractus patentum verualum seu 
constitucionum synodalium archiepiscopalium 
pragensium ab anno 1611 emanatarum 
conscriptis Mathias Reichl, ordinis 
praemonstratensis canonicum regularia p. t. 
Cappelanus Witschinii anno 1782) 
Lat., 23 x 35,5 cm, vazba papírová 
 

1782 ukn 10 

380  Kniha patentů vydaných konzistoří  
(Patentes Consistoriales 1780 incipiendo) 
Lat., něm, 21 x 33 cm, bez hřbetu a desek, vazba 
povolená 
 

1780–1795 ukn 11 

381 N 17 Kniha se záznamy o kázni v konventu, kdo držel 
kázání a jmenování do duchovní služby 
(Annotata. de his, quae Conventum ejusque 
disciplinam spectant  pro me Clementi Eckl tunc 
temporis subpriore incipiendo ab anno 1820 
prima Januarii.) 
Lat., něm., 22 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, vázací tkalouny 
 

1820–1828 ukn 12 

382  Katalog tepelských kanovníků zahrnující údobí 
1603–1670 sepsaný v první polovině 17. století 
Lat., 28 x 45 cm, nesvázaný, bez desek 
 

[1640]–(1670)  ukn 13 

383  Seznam opatů a konventuálů tepelských 
(Numerus et ordo canonicarum Teplensium sub 
reverendissimo abbate ...) 
Lat., 21 x 33 cm, nesvázaný, bez desek 
 

1616–1669 ukn 14 

384  Seznam tepelských opatů z období 1196–1836, 
obsahuje data narození, zvolení, symbol, stručnou 
charakteristiku a úmrtí 
Lat., 17,5 x 21 cm, sešit bez desek 
 

1836 ukn 15 

385 ψ VII 
56 

Opati tepelské kanonie z období 1197–1688  
(Series et gesta abbatum teplensium) 
Lat., 19,5 x 32 cm, vazba papírová, natržený 
hřbet 
 

[1688] ukn 16 



404 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

386  Sylabus tepelských studentů (Syllabus 
Scholarium Teplensium sub glorioso Regimine 
reverendissimi Perillustris ac Amplissimi Domini 
Domini Hieronymi Ambros Sacri Can. Cand. ac 
Exepti Ordinis Praemonstratensis Canoniae 
Teplensis B. V. M. Annuntiatae Abbatis ...), 
1753–1802 
Lat., 21 x 33 cm, vazba kožená, silně poškozeno 
hmyzem, mechanicky, plíseň 
 

1753–1802 ukn 17 

387  Katalog tepelských kanovníků (Catalogus 
canonicarum regularium praemonstratensium) 
Lat., 12 x 19 cm, vazba papírová 
 

1830–1880 ukn 18 

388  Katalog zesnulých bratří tepelské kanonie  
(Catalogus defunctorum fratrum canoniae...) 
Lat., 18 x 21 cm, vazba papírová 
 

1851–1911 ukn 19 

389  Kniha profesních slibů  
(Liber professionum) 
Lat., něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, vázací tkalouny 
 

1813–1859 ukn 20 

390  Kniha profesních slibů  
(Liber professinoum) 
 

1859–1905 ukn 21 

391  Kniha profesních slibů  
(Liber professinoum) 
 

1905–1940 ukn 22 

392 
 

 Kniha Růžencového bratrstva při klášterním 
kostele v Teplé (Rosenkranzbruderschaft ...), 
1694–1783 
 
Spolek Živý růženec  
(Verein vom Lebendigen Rosenkranze), 1844 
Do knihy růžencového bratrstva byla roku 1844 
vepsána jména členů Živého růžence. 
 

1694–1783, 1844 ukn 23 

393  Členská kniha bratrstva premonstrátského řádu 
při tepelské kanonii  
(Liber fraternitatis a Missa Reparatricae penes 
ecclesiam canoniae teplensis ord. Praem. 1862) 
 

1912–1936 ukn 24 

394  Zlatá kniha I. kongresu srdce Ježíšova v Teplé 
pro západní Čechy, seznam osob  
(Das goldene Buch) 
 

(1917) 1922–
1932 

ukn 25 



405 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

395 Cod. 
148 
A18 

Odhad panství Kosmonosy 
(Landtefl. Abschezung Herschaft Kosmonos) 
Něm., 22 x 31 cm, desky kožené, hřbet potrhaný 
 

1738 ukn 26 

396 D 3 
(A) 

Kniha miscelaneí sestavená Aloisem 
Hackenschmidtem (Miscelaneorum et in ordine I. 
ab anno 1626–1667) 
Lat., něm., 21 x 33 cm, vazba kožená, poškozená 
 

1626–1667 ukn 27 

397 D 3 (B 
II) 

Diář sestavený Aloisem Hackenschmidtem  
(Ephemerides seu diarium et in ordine liber II. ab. 
anno 1656) 
Lat., něm., 22 x 34 cm, vazba kožená 
 

1656 ukn 28 

398 D 3 
(III) 

Kopiář přijaté opatské korespondence sestavený 
Aloisem Hackenschmidtem (Copiae literarum ad 
reverendissimum et amplissimum dominum 
dominum Raymundum abbatem Teplensem 
datarum industria P. Aloysii Hackenschmidt 
Canonici Praemonstratensis conscriptarum ab 
anno 1658–1662. Copiae literarum externerum et 
in ordine liber 3.) 
Lat., něm., 20,5 x 31 cm, vazba kožená 
 

1658–1662 ukn 29 

399 D 3 
(gIV) 

Kniha miscelaneí sestavená Aloisem 
Hackenschmidtem (Liber quintius 
miscelaneorum et in ordine liber quartus ab anno 
1663) 
Lat., něm., 21 x 32 cm, vazba kožená 
 

1663–1667 ukn 30 

400 
 

D 3 
(HV) 

Kniha miscelaneí sestavená Aloisem 
Hackenschmidtem (Liber I. Miscelaneorum seu 
copiarum ab anno 1666 in ordine liber quintus) 
Lat., něm., 22 x 34 cm, vazba kožená 
 

1666–1672 ukn 31 

401 D 3 
(FVI) 

Kniha miscelaneí sestavená Aloisem 
Hackenschmidtem pro r. 1670–1674  
(Liber miscelaneis 3 et in ordine liber VI) 
Lat., něm., 22 x 33,5 cm, vazba kožená, 
poškozená 
 

1670–1674 ukn 32 

402 D Kniha miscelaneí sestavená Aloisem 
Hackenschmidtem (Liber miscelaneis... et in 
ordine Liber septimus) 
Lat., něm., 22 x 34 cm, vazba kožená, poškozená, 
volně vložené uvolněné stránky (12 listů) 
 

1666–1674 ukn 33 



406 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

403 D 3 
(VIII) 

Kniha miscelaneí sestavená Aloisem 
Hackenschmidtem pro r. 1674–1678  
(Liber misc. 6 et in ordini VIII) 
Lat., něm., 22,5 x 34 cm, vazba kožená 
 

1674–1678 ukn 34 

404 D 3 
(IX) 

Kniha miscelaneí sestavená Aloisem 
Hackenschmidtem (Incepte notavi et conscripti 
per fratrum Aloysium Hackenschmidt Parochum 
Cladransem 1678, Liber misc. 7 et in ordine liber 
nonus) 
Lat., něm., 22 x 34 cm, vazba kožená 
 

1678–1681 ukn 35 

405 D 3 
(EX) 

Kniha miscelaneí sestavená Aloisem 
Hackenschmidtem 1680–1682  
(Incepta notavi et conscribi per f. Aloysium 
Parochum Cladrubiensis 1680. Liber miscelaneis 
8 et in ordine liber X) 
Lat., něm., 22 x 35cm, vazba kožená, poškozená 
 

1680–1682 ukn 36 

406 D 3 
(CXI) 

Kniha miscelaneí sestavená Aloisem 
Hackenschmidtem 1679  
(Miscelanea varia compilata per fratrum 
Aloysium Hackenschmidt professum Teplensem 
et parochum Cladrubiensem anno 1679. Liber 
miscelaneis nonus et in ordine liber undecimus et 
ultimus) 
Lat., něm., 22 x 34 cm, vazba kožená, poškozená 
 

1679 ukn 37 

407 Ψ 
VI.146 

„Tepelský kopiář“ 
Lat., čes., něm., 15,5 x 20,5 cm, renesanční 
kožená vazba, dvě mosazné spony, 180 fol. 
 
Torzo originálu: fol. I–VIII 
Fotokopie fol. IX–CLXXX, poskytnuté archivu 
v srpnu 1972 (153 ks).  
 
Jako ukn je evidováno 8 folií kopiáře a 153 
fotografických kopií zbytku knihy. 
 

[1540] ukn 38 

408  Kopiář korespondence a listin, mj. výuční listy, 
plné moci (Copialbuch 1612) 
Lat., něm., čes., 20 x 32,5 cm, vazba papírová, 
poškozená 
 

1604–1652 ukn 39 

409 
 

 Torzo knihy opisů přijaté korespondence – kopiář 
Něm., 21 x 32 cm, bez vazby, poškozena 
mechanicky, patrně nekompletní (s. 2–95) 
 

1604–1611 ukn 40 



407 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

410 D 36 
1003 
 
 

Registr odeslané korespondence opata Ambrože 
Trötschera a Raimunda I. Wilferta 
Něm., lat., 19 x 31 cm, vazba papírová, na hřbetu 
modrou barvou signatura D 36 
 

1654–1658 ukn 41 

411  Registr odeslané opatské korespondence 
sestavený Aloisem Hackenschmidtem (Copiae 
literarum sub regimine reverendissimi et 
amplissimi domini Raymundi Wilfert Abbati 
Teplensis expeditarum opera et sedulitate P. 
Aloisii Hackenschmidt, Canonici Teplensis 
ordinis Praemonstratensis Philosopiae magistri et 
jurium candidati ab anno MDCLVIII) 
Lat., něm., 19,5 x 31 cm, chybí desky 
 

1658–1662 ukn 42 

412 D 3 
(No2) 

Registr odeslané opatské korespondence 
sestavený Aloisem Hackenschmidtem (Literarii 
conceptus sub felicii regemine Reverendisimi et 
amplissimi in Christo patris ac b. b. Raymundi 
monasterii Teplensis canonicorum regularium 
sacris ordinis praemonstratensis abbatis studio 
fratris Aloisii Hackenschmidt Falkeniensis 
canonici Teplensis et secretarii ab anno 
MDCLXII in Julio) 
Lat., něm., 20 x 31 cm, vazba papírová 
 

1662–1664 ukn 43 

413 D 3 
(N3) 

Registr odeslané opatské korespondence 
sestavený Aloisem Hackenschmidtem (Copiae 
literarum sub reverendissimo et amplissimo 
Domino praelato D. Raymundo Wilferth, 
ecclesiae Teplensis Canonicarum regularium 
sacris ordinis Praemonstratensis abbate nec non 
eiusdem candidi religionis per regnum Bohamiae 
et Provincias incorporatas visitatore expeditarum 
manu fratris Aloisii Secretarii ab anno 1664 
Junio) 
Lat., něm., 20 x 31 cm, vazba papírová 
 

1664–1665 ukn 44 



408 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

414 D 3 
(N4) a 
1748-
Klimeš 

Registr odeslané opatské korespondence 
sestavený Aloisem Hackenschmidtem (Liber 
epistolarum seu copiarum sub reverendissimo et 
amplissimo domino Raymundo Wilferth 
ecclesiae Teplensis canonicarum regularium sacri 
ordinis Praemonstratensis abbate eiusdem candidi 
religionis per regnum Bohemiae et provincias 
incorporatas legitimi et caesarea auctoritate 
confirmati visitatoris expeditarum labore et manu 
fratris Aloisii secretarii ab anno MDCLXV XXX 
Mai) 
Lat., něm., 20 x 31 cm, vazba papírová 
 

1665–1670 ukn 45 

415 D 3 Kopiář opatské korespondence (Copiae literarum 
diversorum sub reverendissimo et amplissimo 
Fridericii et Gregoris 1673) 
Lat., něm., 20 x 31 cm, vazba papírová 
 

1673–1686 ukn 46 

416 D 28 a 
XLIII 
6-
Klimeš 

Registr odeslané opatské korespondence 
sestavený Janem Rickem  
(Liber copiarum literarum reverendissimi et 
amplissimi Domini abbatis Raymundi II inceptus 
et scriptus a P. Joanne Rick professe Teplensi 
anno 1707) 
Lat., 30 x 32,5 cm, vazba papírová 
 

1707–1726 ukn 47 

417 D 37 
(XLIII 
5) 

Kopiář opatské korespondence  
Lat., 30 x 32,5 cm, vazba papírová 
 

1724–1726 ukn 48 

418 D 38 
(XXIII) 

Kopiář opatské korespondence 
Lat., 32 x 19 cm, vazba papírová 
 

1726–1728 ukn 49 

419  Kopiář opatské korespondence + rejstřík 
Něm., 21 x 33 cm, vaba kožená, poškozeno 
mechanicky 
 

1726–1730 ukn 50 

420  Úřední protokol opata Schimanowského + 
rejstřík 
(Ambts-Prothocol R. C. Schimanowski, abbati 
Tepl., N. II) 
Lat., něm., 21,5 x 36 cm, hřbet uvolněný, vazba 
poničená, desky zlomené 
 

1718–1730 ukn 51 



409 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

421  Registr odeslané opatské korespondence, mj. 
koncepty odeslaných dopisů  
(Liber epistolarum abbatialium ab anno 1731 
usque ad annum 1734) 
Lat., 19,5 x 31,5 cm, vazba papírová 
 

1731–1734 ukn 52 

422  Kopiář došlých písemností, mj. patentů a intimátů 
pražské arcibiskupské konzistoře, císaře, 
krajského plzeňského úřadu 
Lat., 23 x 37,5 cm, nevázáno 
 

1779–1785 ukn 53 

423  Úřední protokol teologického domácího ústavu 
v tepelském klášteře 
 

1907–1916 ukn 54 

424  Inventář zařízení opatství a konventu  
(Inventarium über alle auf der Abtei und im 
Konvente aufgenomenen Effecten) 
Něm., 27,5 x 43,5 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1843–1847 ukn 55 

425  Formulář  
(Copiae literarum et succinta enucleatio eorum, 
quae in causis duorum Religiosorum Canoniae 
nostrae Teplenae Professorum actituta fuerunt. 
Partitio I.) 
Lat., 20 x 31 cm 
 
 

1719–1723 ukn 56 

426  Formulář  
(Copiae literarum et succinta enucleatio eorum, 
quae in causis duorum Religiosorum Canoniae 
nostrae Teplenae Professorum actituta fuerunt. 
Partitio II.) 
Lat., 20 x 31 cm 
 

1720–1722 ukn 57 

427  Formulář s rejstříkem obsahující 59 vzorů 
různých dopisů z poloviny 18. století  
(Conceptae) 
Něm., 21 x 32 cm, nesvázáno 
 

[1750] ukn 58 

428  Titulář  
(Inscriptiones literarum) 
Lat., něm., franc., 20 x 24 cm, svázaný sešit, část 
chybí 
 

[1750] ukn 59 

III. Spisový materiál 



410 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

Registraturní pomůcky 

429  Repertář archivu kláštera I – nové spisy  
(Repertorium Alphabeticum novum Actorum 
Archivii Teplensis I. in suo antiquo loco in 
Bibliotheca, quod Sequitur in eadem collectura 
Repertorium novum Ordinis, Anno 1800. 
Confectum.) 
Lat., 22 x 36 cm, vazba z papíru 
 

1800 rep 1 

430  Repertář archivu kláštera II – nové spisy  
(Repertorium Alphabeticum, et ordinis novum 
Archivii II ad Fenestram in Cella I, et Cista II., 
Anno 1800 confectum ...) 
 

1800 rep 2 

431  Repertář archivu kláštera II – hospodářské spisy 
(Repertoria antiqua ordinis Actorum oeconomiae 
...) 
Lat., 22 x 36 cm, vazba z papíru, vevázaný starší 
repertář 
 

[1750]–[1800] rep 3 

432  Index ke svazkům análů tepelské kanonie  
(Index generalis pro Catalogo Alphabetico in 
omnes anteriores Tomos Annalium formando, 
laboris, a normae causa asservatus.) 
Lat., 22 x 36 cm, vazba z papíru 
 

[1800] ind 1 

433  Chronologický index k análům tepelské kanonie, 
svazkům A, B, C  
(Repertorium seu Series Annorum ex Summa 
Confusione Variorum Annotationum. 
Instrumentorum, Literarum, Originalium, 
Copiarum, praecipare ex vetustis Ephemeridibus 
Lit. A.B.C. signatis Desumpta et Per modum 
Indicis adhibendae. Labor Posthumus ab hac 
capitus Synopsi Anno 1733 a P. Hieronymo 
Ambros...) 
Lat., 22 x 36 cm, vazba z papíru 
 

[1800] ind 2 

434  2. abecední index k análům tepelské kanonie 
svazkům X., XIII., XV., a XVII. , jmenný 
(Collectio alphabetica materiarum pro Annalibus, 
et Indice eorum generali conficiendo V. P. 
Adriani Fritz, sunt omnes ingrosata, etiam Indices 
generales confecti, hi inveniuntur pro Repertorio 
in Annalium Tomis X. XIII. XV. et XVII...) 
Lat., 20 x 33 cm, vazba z papíru 
 

[1780] ind 3  



411 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

435  Elench archivu k písmenné manipulaci  
(Elenchus alphabeticus Archivii) 
Lat., 23 x 37,5 cm, bez vazby 
 

[1820] ele 1 

436  Elench spisů manipulace římských čísel 
 

[1800] ele 2 

437 No. 
2345 

Kramaříkův-Klugův katalog sekretářského 
archivu, pro inv. č. 561–582 Manipulace 
písmenná 
(Catalog des Stift Tepler Archivs Litt: A. B. C. 
D. E.) 
Lat., něm., 26,5 x 43,5 cm, desky z lepenky 
 

1803–1826 rep 4 

438  Klimešův repertář knihovny listin, manipulace I. 
a II. 
 

1841–1850 rep 5 

Archiv I. – manipulace Adriana Fritsche 

439 I A 1 Pusté vsi a úroční pozemky vsí Branišov, 
Nežichov a Bezděkov (přiznávací tabely) 1718–
1745 
Soupis úročních platů, které dluží poddaní vsí 
Pernarec a Číhaná 1701–1744 
 

1701–1745 kar 1 

440 I B 2 Vinice tepelského kláštera v Mělníku 1730–1838 
Zmenšení statků tepelského kláštera 1744 
 

1730–1838 kar 1 

441 I C 3 Stížnosti opata hlavní rekalkulační komisi ve věci 
rekalkulačního katastru vsi Úněšov a Číhaná 
 

1748–1754 kar 1 

442 I D 4 Prodej a koupě statku Podmokly a spor o les 
Hůrky, mj. popisy hranic, opatská korespondence 
 

1666–1765 kar 2 

443 II E 5 Fara Skoky 
- církevní exempce a privilegia kostela ve 
Skokách a dědická daň 
- přenesení obrazu panny Marie z kostela ve 
Skokách do Teplé a tím i přenesení 
bohoslužebných úkonů s tím souvisejících, 1757–
1758 
- opuštění fary ve Žluticích po úmrtí J. Rika, 
tamního děkana a prvního administrátora ve 
Skokách, 1756 
- instalace administrátorů ve Skokách a jiná 
korespondence, 1747–1786  
 

1740–1795 kar 3 



412 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

444 II F 6 Spor s arcibiskupem pražským o privilegia 
premonstrátského řádu 
- schvalování zpovědníků, zkoušky kandidátů 
před obláčkou a slibem, volby představených 
konventu, kanonická vizitace, obsazování far atd. 
Zapsáno v análech tepelské kanonie sv. XIV 
 

1751–1769 kar 4 

445 II G 7 Vznik a historie fary ve Skokách. Zapsáno 
v análech tepelské kanonie. 
 

1731–1749 kar 5 

446 II H 8 
1 

Asyl Dominika Pleissera, poručíka dragounského 
pluku Bathyániova, v tepelském konventu 
 

1742–1743 kar 6 

447 II H 8 
2 

Právo opata Strahovské kanonie provádět vizitace 
 

1659–1668 kar 6 

448 II H 8 
4 

Velký požár ve městě Teplá roku 1747. Zapsáno 
v análech tepelské kanonie sv. XIII 
 

1747–1750 kar 6 

449 II H 8 
5 

Vizitace konventu v Zábrdovicích tepelským 
opatem Jeronýmem Ambrožem a proboštem 
chotěšovského konventu Kryštofem Schmidem, 
stížnosti a náprava 
 

1749 kar 6 

450 
 

III 1 9 Rezervátní lesy 
- narovnání mezi tepelským konventem a 
hrabětem Kryštofem Františkem Vratislavem 
z Mitrovic, komořím království českého, 1684 
- žádost konventu o právo těžby dříví 
 

1684–1787 kar 7 

451 
 

III 
K 10 1 

Spor tepelského konventu s městem Teplá o ves 
Jankovice před krajským úřadem Plzeňského 
kraje. Zapsáno v análech tepelské kanonie sv. XV 
 

1750–1758 kar 7 

452 III 
K 10 2 

Propachtování obecních pozemků města Teplá 
konventu 
 

1760 kar 7 

453 III L 
11 

Obnovení komise pro vyšetření stížnosti 
tepelských měšťanů proti konventu ve věcech 
kontribučních. Zaznamenáno v análech tepelské 
kanonie sv. XVI. 
Obnovení městské rady v Teplé, Úterý a 
Mnichově, 1743 
 

1743–1759 kar 8 

454 III M 
12 1 

Spor o privilegia města Teplé. Zaznamenáno 
v análech tepelské kanonie sv. XII 
 

1678–1829 kar 9 



413 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

454 III N 
13 

Spor o privilegia města Teplé. Zaznamenáno 
v análech tepelské kanonie sv. XII 
 

(1572) 1739–
1746 

kar 9 

454 IV O 
14 

Spor o privilegia města Teplé. Zaznamenáno 
v análech tepelské kanonie sv. XII 
 

1715–1767 kar 10 

455 IV P 
15 

Francouzská a rakouská vojska na Tepelsku, mj. 
zásobování, kontribuce 
 

1741–1748 kar 11 

456 IV Q 
16 1 

Spor o privilegia města Teplé 1649–1767 kar 11 

457 
 

IV Q 
16 5 

Most u rybníka Regent, mj. opis listiny z r. 1502 
(opat J. Ambrož zamýšlí koupit statek Chodovou 
Planou od Johanna Sigmunda Ferdinanda von  
Haimhausen a rytířský statek Poutnov od Maria 
Wenzela Schlindla von Hirschfeld) 
 

(1502) 1720–
1746 

kar 12 

458 IV S 
18 

Spor konventu s poddanskými městy Úterý a 
Mnichov o privilegia, mj. zlomek knihy trhových 
smluv městečka Úterý z let 1608–1618 
 

1437–1835 kar 12 

459 
 

V T 19 
1 

Vidimáty privilegií měst Teplá, Úterý a Mnichov 
 

1739–1766 kar 13 

460 
 

V T 19 
2 

Dionýz Albrecht, tepelský kanovník, mj. žádost o 
instalaci na faru v Andělské Hoře, životopis 
 

1705–1730 kar 13 

461 V X 
22 

Miscelanea 
- korespondence Augustina Kamenického, 
zástupce prokurátora české premonstrátské 
cirkárie ve Vídni, s opatem ve věci sporu 
tepelského konventu s městem Teplá o privilegia, 
1740–1767 
- prázdninový řád studentů teologie vydaný 
opatem Raimundem, 1727–1734 
- Kryštof Borner v Malesicích povoluje Štěpánu 
Hesovi uzavřít sňatek, 1678 
 

1678–1767 kar 13 

462 V X 
22 

Miscelanea 
- platy a deputáty úředníků, mj. instrukce pro 
kuchmistra 
 

1699–1728 kar 14 



414 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

462 V X 
22 

Miscelanea 
- inventář věcí nalézajících se v kvestuře, 1725 
- návrh na zlepšení hospodaření tepelského 
panství od obročního Pavla Krohy, 1725 
- návrh meliorace tzv. Stierova dvora, 1725 
- návrh na zlepšení chovu koní, 1736 a 1777 
- příděl kancelářských potřeb sekretáři Jeronýmu 
Ambrožovi, 1735 
- soupis ztracených statků 
 

1725–1777 kar 14 

463 V Y 
23 

Sbírka pečetí rakouské i české šlechty, vystříháno 
z korespondence tepelského opata Jeronýma 
Ambrože 
 

1741–1767 otd 1–198 

464 VI Aa 
25 1 

Akta ohledně odmítané kontribuce 25 000 zl. 
předepsané tepelské kanonii 
 

1758–1759 kar 14 

465 VI Aa 
25 2 

Dar 2 400 zl. od Hermanna Reitenbergera 
bratrstvu sv. Anděla Strážce na stavbu kaple sv. 
Václava v Úterý 
 

1743–1761 kar 14 

466 VI Bb 
26 1 

Požadavky různých osob různým institucím, mj. 
žádosti o místo,  zaplacení dluhů, majetkové věci, 
stížnosti poddaných vsi Kladruby opatovi na 
vlastního rychtáře, že kazí pivo, prodává dříví 
z obecního lesa a pod. 
 

1731–1755 kar 14 

467 VI Bb 
26 2 

Podpůrné a penzijní záležitosti světských osob 
z prostředků tepelské kanonie + repertorium ke 
spisům č. 1–27 z r. 1725 
 

1725–1741 kar 15 

468 VI Cc 
27 

Daňová repartice 5 000 zl. předepsaná tepelské 
kanonii + repertorium ke spisům z r. 1760 
 

1760 kar 15 

469 VI Dd 
28 1 

Dědická daň, mj. patent z r. 1759, stížnosti 
církevních institucí + index spisů 
 

1759–1760 kar 15 

470 VII Ee 
29 

Nezdařený pokus tepelského opata o koupi 
sousedního panství Líšťany od Nikolause Josefa 
von Hamilton 
- vinice Záboř u Mělníka  
- ocenění tepelského domu v Plni z roku 1764  
- repartiční výtahy, výměra tepelských 
rezervátních lesů, zmenšení majetku tepelské 
kanonie od r. 1197 do r. 1762 
- životopis tepelského analisty Václava 
Schillinga, 1608 
 

1608, 1705–
1765 

kar 16 



415 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

471 VII Ff 
30 

Generální a provinciální kapituly 
- úprava statut, 1739 
- kanonická vizitace, 1754 a 1767 
- instrukce tepelského opata ohledně infirmária a 
zpovědníka, 1725–1736 
 

1725–1767 kar 17 

472 VII Gg 
31 

Prodej komorního statku Bečova 
 

1675–1750 kar 17 

473 VII Hh 
32 

Opisy papežských bul, udělení odpustků, výtahy a 
opisy císařských reskriptů, mj. církevní jurisdikce 
olomouckého biskupa, ustanovování pražských 
arcibiskupů, svatořečení Jana Nepomuckého 
 

1708–1753 kar 17 

474  Původní spisové obaly se signaturou a názvem 
 

[1780] kar 17 

Archiv II – manipulace Adriana Fritsche 

Scrina 1 

475 I 1 Slezské války, mj. útěk Francouzů z Prahy 
v prosinci r. 1742, tabulka tržních cen potravin 
z r. 1742, zásobování armád 
 

1742–1744 kar 18 

476 I 2 Slezské války, mj. ukrytí stříbrných předmětů 
tepelského kláštera v klášteře strahovském, 
příležitostné tisky, memorabilia, soupisy branců 
 

1741–1750 kar 19 

477 
 

I 3 Sedmiletá válka, mj. soupis tkalců města Teplá se 
dvěma vzorky tkanin z roku 1755, přehledy dávek 
peněžních i naturálních tepelského panství, 
korespondence se zeměpanskými úřady 
 

1755–1764 kar 20 

478 I 4 Soupisy dávek a útisků poddaných tepelského 
panství ve válečných letech 
 

1741–1743 kar 20 

478 I 4 Soupisy dávek a útisků poddaných tepelského 
panství ve válečných letech 
 

1742–1743 kar 21 

478 I 4 Soupisy dávek a útisků poddaných tepelského 
panství ve válečných letech 
 

1743–1745 kar 22 

478 I 4 Soupisy dávek a útisků poddaných tepelského 
panství ve válečných letech 
 

1744–1746 kar 23 

479 VI 2 Pruské války, mj. korespondence o požadavcích 
pruských vojsk vůči tepelské kanonii a jejím 
poddaným 
 

1762 kar 23 



416 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

480 VII 3 Lesní řád markraběte Ludvíka Jiřího Bádenského 
 

1737 kar 23 

481 VIII 4 Daňové věci – stvrzenky pražské komory o 
peněžních dávkách tepelského kláštera do 
pokladny náboženského fondu v Praze a výpalné 
generálu Bellingovi 
 

1762–1818 kar 23 

481 VIII 4 Daňové věci – patenty a královské dekrety  
 

1654–1759 kar 24 

481 VIII 4 Daňové věci – daňové katastry, fase, peněžitý dar 
Marii Terezii 
 

1649–1832 kar 25 

481 VIII 4 Daňové věci  
- daňové katastry 1684–1762 
- vynucení směnky 10 000 zl. od tepelského 
kláštera pruským vojskem r. 1762 
 

1684–1812 kar 26 

482 IX 5 Hospodářské instrukce vévodkyně Terezie 
Savojské pro úředníky panství Kostelec (zlomek) 
 

1777 kar 27 

483 X 6 Zpráva o polské konfederaci, dělení Polska 
 

1767–1793 kar 27 

484 XI 7 Zlomek neznámé kroniky o událostech 
v království českém v letech 1524–1530 
 

1761 kar 27 

485 XIV 
10 

Spor mezi arcibiskupem pražským a 
influovanými preláty 
 

1696–1715 kar 27 

486 XVIII 
13 

Abecední výtahy z generálních a provinciálních 
kapitul premonstrátského řádu 
 

1641–1740 kar 27 

487 XIX 2 Body, podle nichž probíhalo vyšetřovací řízení 
komise hraběte Larische ve věcech daňových 
 

1744 kar 27 

488 
 

XX 3 Korespondence tepelského opata Jeronýma 
Ambrože, mj. ve věci preceptora pro hraběte ze 
Styru na panství Valeč z let 1761–1763 
 

1735–1763 kar 27 

489 XXI 4 Korespondence tepelského opata Jeronýma 
Ambrože  
- s Kryštofem Schmidtem 
- s Johannem Stefanem Schmidtem, karlovarským 
syndikem o léčivé soli v Úšovicích z r. 1754 atd. 
 

1716–1763 kar 27 

490 
 

XXIII 
6 

Volba chotěšovského probošta a jeho 
korespondence s prelátem Siardem Pfeifferem 
 

1761–1766 kar 28 



417 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

491 
 

XXIV 
3 

Spor o patronát nad farou Skoky 
 

1745 kar 28 

492 XXIV 
7 

Fara Skoky 
- obsazování fary 
- memorabilia 
- majetkové věci 
- fary ve Žluticích a Štědré 
 

1660–1837 kar 28 

493 XXVI 
9 

Klášterní jmění, dluhopisy, kvitance 
 

1700–1795 kar 28 

494 
 

XXVII
I 11 

Korespondence tepelského opata Jeronýma 
Ambrože se strahovským opatem Gabrielem 
 

1751–1755 kar 29 

495 
 

XXX 
13 

Korespondence tepelského opata Jeronýma 
Ambrože s opatem kladrubským ve farních 
záležitostech 
 

1766 kar 29 

496 XXXI 
14 

Buly papežů Urbana IV. a Klementa V. ve věci 
privilegií premonstrátského řádu, jejichž 
konfirmace nebyla povolena císařským 
reskriptem ze 14. 9. 1752 
 

1752 kar 29 

497 XXXII 
15 

Korespondence tepelského opata Jeronýma 
Ambrože se strahovským opatem ve věci far a 
tepelských studujících kleriků 
 

1764–1767 kar 29 

498 XXXII
I 16 

Vyúčtování klášterních peněz Antonínem Vítem 
Dietzlerem z Prahy, mj. náklady na kleriky 
tepelského konventu studující v Praze, daňové 
poplatky 
 

1744–1761 kar 29 

499 XXXI
V 17 

Směna polí ve vsi Čerňovice 1755–1756 kar 29 

500 XXXV 
18 

Artikule venkovského rurálního práva platné na 
tepelském panství a každoročně předčítané na 
výročních soudech 
 

1718 kar 29 

501 XXXV
II 20 

Nepořádky v kontribučních věcech magistrátu 
města České Budějovice zjištěné komisí hraběte 
Larische 
 

1751 kar 29 

502 XXXV
III 21 

Přiznávací tabely dominikálních pozemků 
 

1756 kar 29 

503 XXXI
X 22 

Výtah z vizitačního daňového nálezu vsi 
Stanovice 
 

1718 kar 29 



418 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

504 XL 23 Pokračování sporu mezi tepelskou vrchností a 
poddanými města Teplé o ves Jankovice 
 

1751 kar 29 

505 
 

XLI 24 Záležitosti krajského úřadu plzeňského 
 

1742–1755 kar 30 

506 XLIV 
27 

Nezdařená koupě Líšťanského panství tepelskou 
kanonií 
 

1765 kar 30 

507 XLVI 
29 

Kontribuční peněžní kniha příjmů a výdajů  
Něm., 15 x 41 cm, vazba kožená, poškozená 
 

1712–1749  ukn 60 

508 L 33 Opisy patentů císaře Leopolda II. (Rurales 
Leopoldina) 
 

1790–1792 kar 30 

Scrina 2. 

509 I 1 Účty Augustina Ulricha, administrátora 
velkostatku Krukanice 
- soupis dobytka všech dvorů velkostatku 
Krukanice, 1764 
- inventář movitostí provizorátu, 1761 
- solný účet, 1758–1761 
- rybní účet, 1760–1761 
- kontribuční účet, 1760 
- soupis osazených rybníků, 1761 
- výtah z účtu o placení peněžních dávek 
poddanými, 1760 
- soupis obilních dávek, sena a ovsa o státních 
skladů, 1759–1760 
- sklizňová tabulka, 1759 
- peněžní účet příjmů a výdajů Augustina Ulricha, 
účet ovčí vlny, jednání o snížení dávek, výdaje za 
nákup koní, celoroční obilní účet velkostatku 
Krukanice pro opata, pivní účet, spotřební účet 
tepelského konventu 
 

1750–1781 kar 30 

510 
 

II 2 Dispens ke sňatku tepelského purkrabí Fr. Payerla 
 

1744 kar 31 

511 
 

IV 4 Stvrzenky daňového úřadu o přijetí peněz od 
tepelské kanonie, 1648–1740 
Obilní kontribuce, mj. exekuce, peněžité pokuty 
za zatajené mandele, korespondence 
 

1668–1740 kar 31 



419 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

512 
 

VIII 8 Rejstřík výstavu piva na velkostatku Krukanice  
(Bier- Ausgab- oder Ausstossungs- Register für 
das gut Kruckanitz) 
Něm., 20 x 31 cm, vazba lepenková, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1680–1692 ukn 61 

513 IX 9 Peněžní důchodní deník velkostatku Chotěšov 
(Cottieschauer Geld Empfang- und Ausgab- 
Register) 
Něm., 22 x 35,5 cm, vazba lepenková 
 

1749–1750 ukn 62 

514 XI 11 Prodej zemskodeskového statku Poutnov, mj. 
výpisy z desk zemských a koncept žádosti opata 
tepelské kanonie 
 

1711–1746 kar 32 

515 XII 1 Trestní spisy, mj. výpověď Matěje Egerta před 
městskou radou v Jesenici o vraždě koželuha 
z Bochova (1675), vražda Markéty Schusserové 
ze vsi Jankovice (1710) 
 

1675–1755 kar 32 

516 XIII 2 Trestní vyšetřovací protokoly 
 

1702–1754 kar 32 

517 XVI 5 Návrh, jak nakládat se jměním poddaných, kteří 
zemřou bez závěti 
 

[1750] kar 32 

518 XVII 6 Řád pro oceňování propadlých statků 
v Království českém 
 

1749–1753 kar 32 

519 XVII 
12 

Kopie studijních dvorních dekretů, mj. dekret 
císařovny Marie Terezie o gymnasiálním studiu 
(1777–1779) 
 

1777–1780 kar 32 

520 XVIII 
7 

Výtah z nového Zemského zřízení Království 
českého 
 

1729–1739 kar 32 

521 XIX 8 Požadavky duchovního stavu vyhlášené na 
českém stavovském sněmu v roce 1740 o stavu 
duchovenstva, kolaturách a lepším zařízení far 
 

1739–1740 kar 33 

522 XX 9 Státní spisy (Publica scripta regia) 
- královské reskripty ve věcech daňových a věci 
desek zemských, 1748–1749 
- seznamy sněmovních usnesení, 1613–1765 
- nesignované spisy politické agendy, mj. 
předvolání k vojenské službě, ubytování 
vojenských koní a osob, překupníci příze na 
panství, dlužné daně, špitální věci – koncepty 
 

1613–1765 kar 33 



420 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

523 XXI 
10 

Projekty a zápisy z komisí pro povznesení 
měšťanského stavu v Čechách za císaře Leopolda 
 

1704–1705 kar 33 

524 
 

XXII 
11 

Zemské zřízení království českého neboli ústava, 
rukopis úředníka Josefa Kittlitze z r. 1747 
(Systema Status Publici & Cameralis in Regno 
Bohemiae) 
 

1747 kar 34 

525 
 

XXIV 
13 

Daňové požadavky českého království na rok 
1750 
 

1750 kar 34 

526 
 

XXV 
14 

Prodej Čepového mlýna 
 

1613–1739 kar 34 

527 XXVI 
15 

Vyúčtování pokladny tepelského konventu 
Antonínem Vítem Dietzlerem, mj. daňové věci, 
tepelští klerikové na studiích v Praze 
 

1754–1760 kar 34 

528 XXIX 
2 

Žádosti bečovských soukeníků k  opatovi tepelské 
kanonie o povolení navštěvovat trhy, žádost 
Matyáše Hubla ze Sítin o výhostní list 
 

1728 kar 34 

529 XXXII 
6 

Daňové záležitosti 
- přiznávací tabely daně z hlavy, soupisy 
poddaných, 1746 
- principy rektifikační komise o stanovení 
osedlosti, 1748 
 

1746–1748 kar 34 

530 
 

XXXI
V 7 

Spor městečka Úterý o přiznání měšťanského 
práva hodináři Václavu Hussovi, protože je 
synem nádeníka 
 

1764–1766 kar 35 

531 
 

XXXV 
8 

Městečko Úterý 
- privilegium opata Ondřeje Ebersbacha městečku 
Úterý 
- stížnost městečka Úterý v kontribučních věcech 
- kopie šlechtického diplomu za vojenské služby 
bratřím Janu Wilhelmovi a Ondřeji Göhlovi 
z Úterý 
- dějiny sporu o privilegia městečka Úterý 
 

1628–1732 kar 35 

532 
 

XXXV
I 19 

Proslov tepelského opata Jeronýma Ambrože a 
ceremonie při převážení ostatků sv. Candida 
 

1744–1766 kar 35 

533 
 

XXXV
III 21 

Vrchnostenská přiznávací tabela realit a užitků 
tepelské kanonie 
 

1756 kar 35 



421 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

534 
 

XXXI
X 12 

Výtah ze starého registru cest, týkající se cesty 
k Fritzovu mlýnu (Fritzmühle) 
 

1754 kar 35 

535 XLIII 
17 3 

Hostinec v Číhané 
- spor s rodinou Wancka 
- smlouva se Zachariasem Wancka 
 

1612 kar 35 

536 XLIII 
17 4 

Hostinec v Úšovicích 
- kopie privilegia opata Fridricha Uhla z r. 1682 
- spor o dědictví, inventář, 1740 
 

1739–1740 kar 35 

537 XLIII 
17 5 

Spor o pastviny mezi tepelskou a bezdružickou 
vrchností 
 

1750 kar 35 

538 XLIII 
17 10 

Popis selského povstání z r. 1775 na panství 
Červený Hrádek a robotní patent z r. 1775 
 

1775 kar 35 

539 XLIII 
17 

Dávky a roboty poddaných 
- zlomky z úročních platů poddaných, 1689–1766 
- tepelská kanonie nahrazuje škody způsobené 
rozvodněným potokem na panství Trpísty, 1700 
- snížení obilního úroku poddaným vsí Čerňovice 
a Pernarec, 1717 a 1759 
- kopie gruntovního zápisu na hostinec ve vsi 
Prachomety, 1719 
- směna pozemků mezi tepelskou vrchností a 
vdovou Julianou, 1743 
- spory s poddanými ze vsi Otročín o robotní 
povinnosti a právo pastvy, 1751 
- robotní úleva J. K. Hublovi, hostinskému v 
Dolním Kramolíně, 1724 
 

1689–1766 kar 35 

540 XLVI 
19 

Soupis vsí a poddaných tepelského panství 
 

1732–1754 kar 35 

B II Romana papalia 

541 P Papežské odpustky, buly, breve 
mj. žádost Kryštofa Würzlera papeži o 
plnomocné odpustky pro své příbuzné v I. linii a 
pro 12 vyjmenovaných premonstrátských kněží, 
1766, doplňky a rozhodnutí k breve papeže 
Benedikta XIII. ve věci odpustků a svátků sv. 
Norberta, bula papeže Klimenta XI. pro tepelskou 
knihovnu, 1746 
 

1631–1782 kar 36 

D IV Acta ordinis praemonstratensis 



422 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

542 D IV 1 Řádová akta 
- dekret generála premonstrátského řádu Bruno 
Becourta pro českou cirkárii, 1653 
- vizitační formuláře a zprávy, 1743–1765 
- privilegia premonstrátské kanonie Speinshart, 
obrana farností speinshartské kanonie, 1710 
- kurenda Pavla Ferdinanda Václavíka, vikáře a 
generálního vizitátora, 1754 
- ustanovení Pavla Václavíka, opata 
premonstrátského kláštera Hradisko na Moravě, 
vizitátorem cirkárie, 1749 
 

1653–1765 kar 36 

543 D IV 2 Pěti opatům české cirkárie se svěřuje, aby 
vizitovali cirkárii uherskou, opis listiny z r. 1294 
 

(1294) [1750] kar 37 

544 D IV 5 Řádová akta 
- soupis premonstrátských far cirkárie Ilfelden 
- konfirmace premonstrátského opata Karla 
Kratochvíla, 1711 
- výpis z dopisu strahovského opata a vizitátora 
Kašpara Questenberga, 1629 
- privilegia premonstrátských kanonií Strahov, 
Želiv a Milevsko, 1591–1660 (opisy) 
- soupis (elench) nařízení ve věcech státní 
církevních za období 1547–1850, spisy se 
nedochovaly, 1850 
 

(1591) 1711–
1850 

kar 37 

E V Acta canoniae Teplenae 

545 E V 1 Akta tepelské kanonie 
- privilegium městečka Úterý od císaře Karla IV. 
z roku 1365 (opis)  
- privilegium městečka Teplé od tepelského opata 
Ondřeje Ebersbacha, 1608 
- katalog členů kartouzy v Ittingen za probošta 
Karla Oxnera, 1794 
 

(1365) 1608–
1794 

kar 37 

546 E V 2 Akta tepelské kanonie 
- dávky tepelské kanonie na válku s Turky, 1684–
1696 
- dávky tepelské kanonie  z období francouzských 
válek, 1711–1781 
Opis z roku 1781 listiny biskupa Urbana (Řezno, 
Bamberg a Míšeň) z 28. 5. 1365.108 
 

1684–1781 kar 37 

                                                 
108 Monumenta vaticana III, s. 274–277, č. 478. 



423 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

547 E V 5 Akta tepelské kanonie 
- kopie ochranného listu (salvakvardy) císaře 
Leopolda pro klášter Waldsassen, 1703–1748 
- kanonie premonstrátů ve Speinshartu, 
kontribuce, 1703–1748 
 

1703–1748 kar 37 

F VI Parochialia 

548 F VI 3 Administrátor ve Štědré František Fitzgut, 
tepelský kanovník 
 

1706–1728 kar 37 

549 F VI 4 Dílčí instrukce pro hejtmana panství Ostrov ve 
věcech škol a far, 1641–1659 
Směrnice tepelské kanonie pro faráře o zádušních 
mších, 1725 
 

1641–1725 kar 37 

G VII Processus et controversiae 

550 G VII 
1 1 

Spor s Janem Valentinem Schlindlem 
z Hirschfeldu, majitelem zemskodeskového 
statku Poutnov 
 

1664–1699 kar 37 

551 G VII 
1 5 

Různé spory kláštera Doksany, opatská 
korespondence Raimunda I. Wilferta, vizitátora 
 

1659–1667 kar 37 

552 G VII 
2 

Spor tepelské kanonie za opata Raimunda II. 
Wilferta se šichtovním úřadem v Michalových 
Horách pro škody způsobené důlní vodou na 
rybníku Regent, mj. korespondence opata 
s vrchnostenskými, lesním a šichtovním úřadem 
 

1694–1699 kar 38 

553 G VII 
3 3 

Narovnání sporu o dědictví po purkmistrovi a 
kloboučníkovi města Toužimi zásluhou opatského 
sekretáře Jeronýma Ambrože, mj. inventář 
zůstavitele 
 

1734 kar 38 

554 G VII 
3 5 

Stížnost opata a generálního vikáře cisterciáckého 
řádu Hilgara Burghoffa na vizitace a jiné věci 
proti opatu premonstrátského kláštera 
strahovského 
 

[1750] kar 38 

555 G VII 
3 7 

Spor o pastviny města Teplá se vsí Otročín, 1732  
Spor o právo pastvy s panstvím Nečtiny, 1747 
 

1732–1747 kar 38 



424 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

556 G VII Spor s panstvím Bezdružice o les u vsi Budeč, 
1751 
Spor se Židy z Chodové Plané o právo 
svobodného a volného obchodu na tepelském 
panství (kopiář korespondence mezi opatem 
tepelským, hejtmanem kraje plzeňského hrabětem 
Stampachem a Židy z Chodové Plané), 1680 
Spor o ves Budeč a Rozněvice, 1641–1642 
 

1641–1751 kar 38 

H VIII Oeconomica et varia 

557 H VIII 
1 

Apokryfy evropských zemí a vládců od Karla 
Sacciniho z Tyrol, 1769 
Výklad dvanáctiletého Ježíše v chrámu 
jeruzalémském k židovským učencům, 1707–
1769 
Daňová bilance tepelského panství za rok 1717 a 
1719 
Účet za dlažbu klášterního kostela v Teplé, 1716–
1717 
Účet za stavbu opatství a refektáře, 1718 
Sýpečné výmlatní tabely, 1739–1740 
Soupis obilí dodaného dvorem v Pernarci tepelské 
kanonii, 1727–1739 
Soupis piva odebraného a vyčepovaného 
vesnickými rychtáři, 1728 
Čtvrtletní důchodní účet velkostatku Teplá za II. 
kvartál 1707 a za IV. kvartál 1714 
Mlýn Deutschmühle, instrukce pro mlynáře a 
záznam o povodni, 1703, 1763 
Výdaje premonstrátského kláštera Steingaden na 
opatské volby 1501–1553, opis 
 

(1501) 1703–
1769 

kar 38 

558 H VII 
2 

Koupě pole od rolníka Jakuba Lercha ze vsi 
Kladruby, 1578, 1679 
Koupě dvora o výměře čtvrt lánu od Jakuba 
Hubla z Úšovic, 1753 
Koupě louky od Thomase Schirmera ze Stanovic, 
1639 
Výměna vsi Nežichov za ves Tisová na panství 
Toužim, 1636 
 

1578–1753 kar 38 



425 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

559 H VIII 
3 

Výuční listy, vejhosty, mj. propuštění Lorenze 
Clementa paní z Wiederspergu na tepelské 
panství z r. 1717, mistrovský list Antonína 
Mayera z Dobřan od tkalcovského cechu z r. 
1764, zhostný list Kateřiny Trahorschové, 
poslední vůle Martina Leo, lesního inspektora z r. 
1726, kuchaře Karla Fritsche z r. 1741. 
 

1717–1764 kar 38 

560 H VIII 
4 

Plzeňský dům, opravy za D. Haugwitze, 
pronájem, záznam o dohodě mezi tepelskou 
kanonií a jezuitským řádem o navrácení domu 
kanonii z r. 1605 
 

1585–1755 kar 38 

Manipulace písmenná 

561 A I  
5–194 

Proces beatifikace Hroznaty, zakladatele tepelské 
kanonie, mj. akta ohledně vyzvednutí a nového 
uložení Hroznatových ostatků z r. 1898, dopisy 
Jana Křtitele Votky z let 1876–1897 
 

1659–1900 kar 38 

562 A II 
1–11 

Privilegia tepelské kanonie 
- opisy privilegií udělených církevními 
představiteli v letech 1220–1781 a panovníky 
1353–1630 + dodatek 
 

(1220) [1600]–
[1850] 

kar 38 

563 A III 
1–29 

Generální a provinciální kapituly, mj. abecední 
indexy kapitul, body a nařízení tepelských opatů, 
skrutinia, 1734–1746, pod č. 29 abecední výtah 
z jednání generálních a proinciálních kapitul + 
nesignované spisy 
 

1641–1781 kar 39 

564 A IV 
1–41 
 

Kanonické vizitace 
 

1657–1782 kar 40 

565 A V 
1–22 

Prezidium tepelské vnitřní kapituly, mj. proslovy 
opatů, statuta tepelské kanonie opata Raimunda 
III. Schimanowského z let 1740–1746 + 
nesignované spisy 
 

1695–1849 kar 40 

566 B I 
6–25 
 

Stav klášterního jmění 
 

1791–1798 kar 41 

567 
 

B II 
1–2 

Kapitál, pohledávky, stříbro, mj. nesignované 
dluhopisy a půjčky z let 1706–1828, pohledávka 
kanonie vůči hraběti Františku Norbertu 
Trauttmansdorffovi z r. 1798 ve výši 5 000 zl. 
 

1706–1828 kar 41 



426 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

568 B III 
1–47 

Daňové záležitosti, mj. žádost tepelského opata K. 
Reitenbergera k císaři o snížení daní z r. 1821 
 

1790–1826 kar 42 

569 B IV 
1–10 

Tepelský dům v Praze na Malé Straně, mj. účty, 
inventáře, prodej 
 

1782–1802 kar 42 

570 C I Volby opatů, mj. inventáře majetku tepelské 
kanonie, volební taxa, volební lístky, poznámky, 
zprávy o volbách  
 

1658–1790 kar 42 

571 C I Volby opatů, mj. elench (bez odkazů), nota za 
zrušení robot, blahopřání a slavnostní influace, 
zvolení a rezignace Karla Reitenbergera + tisk o 
K. Reitenbergerovi z r. 1875 
 

1791–1900 kar 43 

572 
 

C II 
1–6 

Záležitosti konventuálů, mj. vystoupivší profes a 
novicové, vykradení kostela a zamýšlené zrušení 
kláštera r. 1786, systemizované vydržování 
duchovních v tepelském a strahovském klášteře r. 
1788 
 

1780–1832 kar 44 

573 C III 1 
1–33 

Stav duchovenstva tepelské kanonie + 
nesignované spisy 
 

1766–1857 kar 44 

574 
 

C III 2 
1–21 

Změny personálního stavu v tepelské kanonii, 
výkazy personálního stavu, soupisy duchovenstva 
tepelské kanonie + nesignované spisy 
 

1746–1904 kar 45 

575 C IV 
1–22 

Přijímání kandidátů a žádosti o přijetí do tepelské 
kanonie + nesignované spisy 
 

1790–1801 kar 45 

576 C V R 
1–15 

Rušení klášterů, mj. císařský dekret, instrukce, 
Chotěšov, Cheb, kartouza 
 

1782 kar 46 

577 D III 
1–6 
 

Nadace Walburgy Turnerové pro faru v Úterý 
 

1665–1829 kar 46 

578 D IV 
1 

Úmrtí chotěšovského probošta Pavla Nováka, mj. 
inventář pozůstalosti 
 

1797 kar 46 

579 E I 
16–166 
 

Fortifikační příspěvek, poplatky do náboženského 
fondu 
 

1773–1882 kar 46 

580 E II 
43–498 
 

Nařízení konzistoře 
 

1796–1826 kar 46 



427 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

581 E III 
1–28 

Latinská škola, nižší školy, profesoři v Teplé a 
studující duchovní tepelské kanonie 
 

1761–1782 kar 46 

582  Původní spisové obaly písemné manipulace 
 

[1825] kar 46 

Manipulace arabských čísel 

583 2–50 Řádové záležitosti, mj. papežské i arcibiskupské 
dopisy a dekrety, privilegia premonstrátského řádu 
z r. 1778 (+ potvrzení starších) 
 

1601–1778 kar 46 

583 51–285 Řádové záležitosti 
 

1777–1850 kar 47 

584 2–121 Řádové záležitosti, mj. soupis spisů z let 1730–
1922, dopisy generálního opata Bruno Becourta 
tepelskému opatovi ohledně řádu a francouzských 
válek z r. 1744 
 

1730–1922 kar 48 

585  Statuta premonstrátského řádu 
- statuta generálního opata Gummara Cretse, 1925  
- statuta kleriků tepelské kanonie studujících 
v Praze i těch, kteří byli pro přestupky povoláni 
zpět do kanonie, 1820 
- statuta noviciátu tepelského kláštera od B. 
Gillyho, 1832 
 

1820–1925 kar 48 

586  Generální kapitula a provinciální kapituly, mj. 
protokoly a opatská korespondence 
Provinciální kapituly 
 

1815–1937 kar 49 

587  Vnitřní kapituly, mj. protokoly ze zasedání 
s pozvánkami, jednání o prodeji majetku tepelské 
kanonie po r. 1918, zápis ze schůze tepelských 
kanovníků v Plzni r. 1906 obsahující různé 
požadavky a reformy 
 

1897–1943 kar 49 

588  Vizitace, mj. instrukce pro duchovenstvo od 
arcibiskupské konzistoře pro generální vizitaci z r. 
1851  
mj. protokoly z vizitace tepelské kanonie v letech 
1900, 1911 
 

1851–1941 kar 49 

589  Svátky celého roku, mj. mytí nohou a rozdělování 
potravin chudým na Zelený čtvrtek, příslušné 
modlitby a bohoslužebný řád  
  

1850–[1920] kar 50 

590 1–100 Duchovenstvo, mj. výnosy a nařízení 
 

1618–1792 kar 50 



428 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

590 101–
257 
 

Duchovenstvo, mj. výnosy a nařízení 
 

1793–1850 kar 51 

590  Duchovenstvo, mj. nedostatek kněží, duchovní 
cvičení, introdukce kněží, platy kněží, opatská 
korespondence 
 

1851–1922 kar 52 

591  Volba Karla Reitenbergera opatem r. 1813 
 

1805–1816 kar 52 

592 1–90 Tepelský patronát, mj. dekrety, patenty, intimáty, 
opis listiny z r. 1413 pořízený r. 1666, patronátní 
akta Strahova, Hradisko, pražských křižovníků 
 

(1413) 1666–
1882 

kar 53 

593 1–150 Tepelský patronát, jednotlivé záležitosti, mj. 
vizitace 
 

1659–1887 kar 54 

594 28–99 Kostel tepelské kanonie, mj. autentiky k oltářům a 
relikviím, ornáty, řemeslníci, smlouvy o díle, účty 
a opravy, rozpis sloužených mší z r. 1755 
(začátek č. 1–27 viz inv. č. 597) 
 

1731–1801 kar 55 

595 1–191 Chotěšovský patronát 
 

1788–1861 kar 56 

596 1–330 Obsazování far 
 

1620–1847 kar 57 

597 331–
498 
 

Obsazování far 1848–1882 kar 58 

597 1–27 Stavební věci tepelského kláštera a kostela 
(pokračování č. 28–99 viz inv. č. 594) 
 

1666–1724 kar 58 

598 1–53 Silniční záležitosti 
 

1814–1855 kar 58 

599 1–129 Mariánské Lázně, mj.: Dr. Ziegler, Marienbad in 
Böhmen und das Kreuzbrunnen-Wasser, 1820 
 

1608–1830 kar 59 

599 130–
350 

Mariánské Lázně, mj. stavba hostince s plány z r. 
1834, průvodce po významných místech 
v Mariánských Lázních a okolí, oslavná báseň u 
příležitosti příjezdu císaře Ferdinanda I. a jeho 
manželky r. 1835 
 

1831–1839 kar 60 

599 351–
549 
 

Mariánské Lázně  1839–1853 kar 61 



429 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

599 550–
639 

Mariánské Lázně, mj. kopie situačního plánu lázní 
z r. 1820, stavba promenády do Mariánských 
Lázní z restaurace Bellevue včetně plánu z r. 1859 
 

1854–1879 kar 62 

599  Mariánské Lázně, nesignované spisy, mj. 
záležitosti lázeňského personálu 
 

1818–1914 kar 62 

600 1–24 Normální škola tepelské kanonie 
 

1782–1878 kar 62 

601 1–182 Domácí teologické učiliště 
Klerikové studující v pražském semináři 
Norbertinu 1640–1735 
 

1640–1834 kar 63 

601 183–
285 

Domácí teologické učiliště, mj. přehledové 
tabulky, vysvědčení 
 

1835–1849 kar 64 

601 286–
348 

Domácí teologické učiliště + repertář k těmto 
aktům 
 

1850–1864 kar 65 

602  Teologické studium všeobecně 
 

1803–1891 kar 65 

603  Rektorát pražské teologické fakulty a domácího 
teologického učiliště v Teplé za opata 
Chrysostoma Pfrognera 
 

1802–1828 kar 65 

604  Konkurzy na obsazování učitelských míst 
(předpis) 
 

1833–1838 kar 65 

605  Tepelští klerikové studující teologii na Karlově 
univerzitě v Praze, mj. katalog posluchačů II. roč. 
z let 1825–1826, inventář knih a zařízení, zprávy o 
stravování a chování  
 

1820–1872 kar 65 

606  Znovuotevření domácího teologického učiliště 
v Teplé r. 1907 
 

1907–1916 kar 65 

606  Domácí teologické učiliště, mj. seznamy učitelů, 
stav studentů, přehledy přednášek a absence, 
zprávy opata o učilišti, seznamy posluchačů 
 

1777–1900 kar 66 

606  Domácí teologické učiliště – profesoři, mj. 
cirkulář krajského úřadu v Plzni z r. 1765 
 

1764–1900 kar 67 

606  Domácí teologické učiliště – klerikové, mj. návrh 
statut tepelské kanonie pro kleriky, rozvrhy hodin 
 

1832–1912 kar 67 



430 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

606  Domácí teologické učiliště – teze z teologie od 
Huga Karlíka určené k obhajobě tepelským 
klerikům 
 

1836–1862 kar 67 

606  Domácí teologické učiliště – sbírka formulářů 
písemností 
 

1827–1835 kar 67 

607  Podpory, dary a půjčky jednotlivcům i komunitám 
udělené tepelskou kanonií, mj. pomoc pohořelým 
v Karlových Varech a v Kladrubech r. 1759 
 

1747–1855 kar 67 

607  Podpory, dary a půjčky jednotlivcům i komunitám 
udělené tepelskou kanonií 
 

1856–1898 kar 68 

Manipulace římských čísel 

608 VII Papežská odpustková privilegia pro kostely a 
kaple tepelského i chotěšovského patronátu 
 

1637–1779 kar 69 

609 XI Zaplacení dědičné daně 200 zl. tepelské kanonii 
po zemřelém kontribučním  
 

1764 kar 69 

610 XII Ustanovení nového agenta tepelského kanonie po 
zemřelém F. Dietzlerovi 
 

1761 kar 69 

611 XL Zprávy vídeňského agenta Heimmerla a Cornelia 
z Vídně o událostech a novotách zaváděných 
císařem Josefem II. 
 

1781 kar 70 

612 XLI Zprávy a protokoly z vizitací normálních škol 
Chebska a Plzeňska provedených tepelským 
opatem Trauttmansdorffem ve funkci školního 
dozorce 
 

1782 kar 70 

613 XLII Zprávy o událostech ve Vídni za pobytu papeže 
Pia VI. opatu Krištofu Trauttmansdorffovi 
 

1782–1783 kar 70 

614 XLIII Zprávy Cornelia z Prahy a agenta Heimmerla 
z Vídně opatu Krištofu Trauttmansdorffovi 
 

1780–1785 kar 71 

614 XLIV Zprávy Cornelia z Prahy a agenta Heimmerla 
z Vídně opatu Krištofu Trauttmansdorffovi 
 

1786–1787 kar 72 

614 XLV Zprávy Cornelia z Prahy a agenta Heimmerla 
z Vídně opatu Krištofu Trauttmansdorffovi 
 

1787–1788 kar 72 



431 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

615 LXII Korespondence opata Raimunda 
Schimanowského a jeho sekretáře Jeronýma 
Ambrože o týdenním obilním trhu v Mnichově 
 

1737–1738 kar 72 

Klimešova manipulace I (opatská korespondence) 

616 126–
188 

Opatská korespondence 1469–1502 kar 72 

616 203–
270 

Opatská korespondence 
 

1501–1523 kar 73 

616 271–
290 

Opatská korespondence 
 

1516–1524 kar 73 

616 291–
389 

Opatská korespondence 
 

1518–1698 kar 73 

616  Pozůstatky archivu tepelských opatů (zlomky 
použité ve vazbách knih) 
- I. korespondence opata Jana VI. Myšína z let 
1565–1584 
- V. zbytky opatské korespondence, s. d. 
- zbytky německé korespondence 
 

1565–1653 kar 73 

616 358–
403 

Opatská korespondence 
 

1585–1599 kar 74 

616 405–
432 

Opatská korespondence 
 

1596–1604 kar 74 

616 433–
464 

Opatská korespondence, mj. listiny a opisy listin, 
1608–1609 
(jmenování Michaela Dessauera 9. dubna 1609, 
privilegium obce Ovesné Kladruby 14. února 
1609) 
 

1605–1612 kar 74 

616 465–
516 

Opatská korespondence 
 

1612–1620 kar 74 

616  II. Pozůstatky archivu tepelských opatů, 
korespondence opata Matěje Gehela 
(Zlomky z knižních vazeb.) 
 

1585–1596 kar 74 

616  III. Pozůstatky archivu tepelských opatů, 
korespondence opata Mathiase II. Zimmerhackla 
(Zlomky z knižních vazeb.) 
 

1597–1598 kar 74 

616  IV. Pozůstatky archivu tepelských opatů, 
korespondence opata Ondřeje Ebersbacha 
(Zlomky z knižních vazeb.) 
 

1599–1600 kar 74 

616  Opatská korespondence 
 

1602–1711 kar 74 



432 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

616 517–
567 

Opatská korespondence 
- Ondřej Ebersbach 
 

1619–1622 kar 75 

616 568–
609 

Opatská korespondence 
- Ondřej Ebersbach, mj. privilegium mlynáře 
v Novém mlýnu v Dolních Kladrubech z 25. 
února 1625 
 

1622–1625 kar 75 
 

616 610–
644 

Opatská korespondence 
- Ondřej Ebersbach, mj. provinciál premonstrátů 
v Čechách obnovuje růžencové bratrstvo ve městě 
Teplé, 1625 
 

1625 kar 75 
 

616 645–
664 

Opatská korespondence 
- Ondřej Ebersbach 
 

1626–1629 kar 75 

616 665–
688 

Opatská korespondence 
- Jan VII. Pecher 
 

1629–1636 kar 75 

616 691–
704 

Opatská korespondence 
- Jan VII. Pecher, mj. kupní smlouva probošta, 
převorky a podpřevorky kláštera Doksany na dva 
statky v Brňanech z 20. června 1640; kvitance 
tepelského opata faráři Johannu Salomonu 
Robeanovi, 1. srpna 1637; obnovení 
dominikánského růžencového bratrstva ve městě 
Teplá, 1637 
 

1636–1642 kar 75 
 

616 705–
755 

Opatská korespondence 
- Jan VII. Pecher 
 

1643–1645 kar 76 

616 756–
812 

Opatská korespondence, mj.  
Anežka Kunhuta Příchovská z Přichovic 
v Klatovech obdarovává klatovské jezuity, 10. 
května 1647 
 

1646–1647 kar 76 
 

616 813–
856 

Opatská korespondence 
- Friedrich Füssel 
 

1647–1648 kar 76 

616 856–
913 

Opatská korespondence 
- Friedrich Füssel 
 

1649 kar 76 

616 915–
953 

Opatská korespondence 
- Friedrich Füssel 
 

1650–1653 kar 76 

616 954–
984 

Opatská korespondence 
- Friedrich Füssel 
 

1652–1654 kar 76 



433 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

616 988–
1002 

Opatská korespondence 
- Ambrož Trötscher 
 

1654 kar 77 

616 1004–
1032 

Opatská korespondence 
- Ambrož Trötscher 
 

1655–1656 kar 77 

616 1035–
1050 

Opatská korespondence 
- Ambrož Trötscher 
 

1656 kar 77 

616 1051–
1092 

Opatská korespondence 
- Ambrož Trötscher 
 

1657 kar 77 

616 1093–
1101 

Opatská korespondence 
- Ambrož Trötscher 
 

1658 kar 77 

616 1102–
1124 

Opatská korespondence 
 

1658–1659 kar 77 

616 1125–
1158 

Opatská korespondence 1660 kar 77 

616 1161–
1228 

Opatská korespondence 
- Raimund I. Wilfert 
 

1661 kar 78 

616 1229–
1287 

Opatská korespondence 
- Raimund I. Wilfert 
 

1662 kar 78 

616 1288–
1289 

Korespondence Aloise Hackenschmidta 
s Bohuslavem Balbínem 
 

1662–1666  kar 78 

616 1303–
1423 

Opatská korespondence 
- Raimund I. Wilfert 
 

1663 kar 78 

616 1424–
1503 

Opatská korespondence 
- Raimund I. Wilfert 
 

1664 kar 79 

616 1504–
1647 

Opatská korespondence 
 

1664 kar 79 

616 1648 Korespondence Aloise Hackenschmidta s Ign. 
Tamem 
 

1664–1667 kar 79 

616  Opisy dokumentů Doksanského kláštera – zápisy 
z generálních kapitul, žádosti, spory, vizitace 
 

1663–1668 kar 79 

616 1649 Opatská korespondence 
s kanonií na Strahově 
 

1662–1665 kar 79 



434 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

616  1652 Opatská korespondence 
s kanonií na Strahově, v Nové Říši, Louce, 
Milevsku 
 

1640–1643 kar 79 

616 1654 Opatská korespondence 
- s klášterem cisterciáků ve Waldsassenu 
(superior Nivardus Christoph) 
 

1665–1677 kar 80 

616 1656–
1949 

Opatská korespondence 
- Raimund I. Wilfert 
 

1665 kar 80 

616 1951–
2090 

Opatská korespondence 
- Raimund I. Wilfert 
 

1666 kar 80 

616 2093–
2277 

Opatská korespondence 
- Raimund I. Wilfert (korespondence nikoli 
významná, ale pro své stáří shromážděná) 
 

1666 kar 80 

616  Opatská korespondence 
- Raimund I. Wilfert 
 

1668 kar 80 

616  Opatská korespondence 
- Raimund I. Wilfert 
 

1669–1670 kar 81 

616 2334 Opatská korespondence 
- Raimund I. Wilfert, list od F. Hieronyma 
Kichlera z koleje sv. Norberta v Praze 
 

1692 kar 82 

616 2335 Korespondence Aloise Hackenschmidta 
s Crugeriem, S. J. z Litoměřic 
 

1669–1671 kar 82 



435 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

616 2339 Innocens Maxmilian Max – 
spisy z pozůstalosti, mj. vysvědčení, jmenování 
děkanem města Teplá, kniha nejlepších žáků 
gramatické třídy na akademii v Pasově 1784–
1831 
(Nomina Eorum, qui in infima Grammatices 
Classe principem locum in concertationibus 
litterariis obtinuere, Anno Scholari 
MDCCLXXXIIII, in Collegio Passaviensi) 
Lat., 11 x 17,5 cm, vazba kožená se zlaceným 
vlysem, svázaná k ostatním spisům + do knihy 
vevázaná medaile pasovského biskupa Josefa 
Franze Antona Auersperga pro zasloužilé členy 
akademie, železná(?) na červenobílé stuze, na líci 
poprsí a opis JOSEPH... PASS. EX 
AUERSBERG, na rubu nápis BENE | 
MERENTIBUS | IN | ACADEMIA | 
PASSAVIENSI 
 

1782–1831 kar 82 

616  Opatská korespondence 
- z období opata Raimunda III. Schimanowského 
a Jeronýma Ambrože 
 

1684–1746 kar 82 

616  Dopisy pražského agenta Jos. Ludw. Steyera 
tepelskému opatovi 
 

1712–1715 kar 82 

616  Opatská korespondence 
 

1752–1767 kar 82 

Klimešova manipulace II 

617 I A a 
1–19 

Císařské reskripty, mandáty, patenty 
- Ferdinand I., opis závěti 
- Ferdinand II., opis smlouvy o prodeji 
Chodského hradu v Domažlicích Wolfgangu 
Wilhelmu Lamingerovi von Albenreuth 
- Ferdinand III., převzetí Karlovy Univerzity 
- Leopold I., odkaz M. Dr. Kristiána Zeidlera 
jezuitské koleji v Chomutově, 1679 
- Josef I., napomenutí uherských stavů k věrnosti, 
1707 
 

1613–1707 kar 83 

618 I A b 1 
1–6 

Císařské reskripty, mandáty, patenty 
- Karel VI., mj. vyhlášení klatby nad Josefem 
Rákoczim, Pařížská mírová smlouva 1727 
 

1725–1740 kar 83 



436 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

619 I A b 2 
1–43 

Císařské reskripty, mandáty, patenty 
- Marie Terezie, mj. vyhlášení války Francii r. 
1744, reorganizace pražské univerzity, revizitace 
dominikálního a rustikálního katastru z r. 1751  
 

1741–1778 kar 83 

620 I A c 2 Dionýz Albrecht, akta ohledně navrácení řádu 
k původní observanci 
 

1726–1730 kar 83 

621 II A a 
2–26 
1–13 

Historie, mj. popis vjezdu císařovny do Vídně r. 
1666, případ udání barona Karla ze Selbu pro 
podezření z hereze z r. 1759, zpráva o zázraku sv. 
Antonína Paduánského z r. 1730, závěť 
generálního vikáře Antonína Jana Václava 
Vokouna z r. 1757, hledání pokladu na Vyšehradě 
r. 1761, soupis pohořelých při požáru na Starém 
Městě v roce 1754, opisy různých zpráv 
+ tisky a letáky, mj. zpráva o konspiraci proti 
císaři r. 1701, Chebské poštovské noviny 
Egerische Ordinari Post Zeitung 1734–1737, 
Schreiben eines Bekannten in W. an einen seiner 
Freunde in R. über die Begebenheiten des jetzigen 
Krieges, 1757 
 

1666–1785 kar 84 

622 II B 1 
1–28 

Vojenské záležitosti, mj. seznam císařských 
jednotek u Plzně z r. 1733, zprávy z Vídně o 
válečných přípravách r. 1740, bitevní řád z r. 
1741, nákres rozestavění jednotek u Ussity, deník 
z obležení Prahy Francouzy (velitel Malbois) 
+ tisky a letáky, mj. popis vítězství admirála 
Matthewa nad francouzským a španělským 
loďstvem u Toulonu 1744, General-Kriegs-
Tabellen, plán opevnění ostrova Ada-kale 
(Újorsava) na Dunaji, vyobrazení obléhané 
pevnosti Očakiv Rusy r. 1737 
 

1733–1799 kar 84 

623 II B 2 
1–27 

Vojenské záležitosti – dobové básně, mj. 
posměšná báseň o poražených Francouzích, epitaf 
prince Evžena Savojského z r. 1736 a různé jiné 
verše, pád Bělehradu r. 1739, příchod ruských 
vojsk r. 1737, šifrovací klíč ke kabale(?) „Schlüssl 
zur Gabbala“, předpověď míru podle čísel 
samohlásek 
 

1706–1798 kar 84 



437 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

624 II B 3 
31–32 

Plán zřízení lékařské fakulty ve Vídni r. 1774 
 
Spis Jindřicha Stilla o škole v Českém Brodě 
v letech 1448–1613 věnovaný opatovi, začátek 
18. století 
 

[1720]–1774 kar 84 

625 II B 4 
33–37 

Tištěné i rukopisné gratulace, básně, pohřební 
proslovy, triumfální brána na počest císaře, 
alegorie, píseň a oslavné tisky ke korunovaci 
Marie Terezie, řád literátského bratrstva ve Stodu 
schválený chotěšovským proboštem Zachariášem 
Bandhauerem r. 1651 
 

1651–1797 kar 85 

626 II B 5 
38–40 

Hudba, dramata, příležitostné básně 
 

1701–1768 kar 86 

627 III A a 
1–18 

Pastýřské listy, instrukce a pobožnosti, 
náboženská bratrstva 
 

1745–1776 kar 86 

628 III A b 
10–11 

Autentiky, odpustky, buly, rodné, vojenské a 
propouštěcí listy 
 

1639–1778 kar 86 

629 III A c 
1–17 

Autentiky a privilegia včetně pěti relikviářů s 
ostatky  
1. Aut. de rel. s. Monica, 1780 
2. Aut. de rel. s. Augustini, 1780 
3. Prokop Wild pro altari privileg. 
4. Paulus Novak aut. de rel. s. Gertrudis 1780 
5. De s. Christophori 
6. De s. Stanislae epst. 
7., 8. Abbas Hieronimus altaris privil. 
9. Paul Novak de s. Gertrude + relikviář 
10. Rel. et aut. s. Caeciliae + relikviář 
11. Rel. aut. s. Benedicti + relikviář 
12. S. Ottonis rel. et aut. 
13. S. Gertrud rel. et aut. 
14. Rel. et aut. s. Hermani + relikviář 
15. Aut. s. Prokopii Abb 
16. Copia aut. de s. Candido 
17. S. Prokopii Abb. aut. 
+ 1 relikviář neurčený 
 

1722–1788 kar 86 

630 IV A a 
2, 4 

Povolení sňatků a výhosty, soudní vyšetřování, 
soudní protokoly 
 

1732–1775 kar 87 



438 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

631 IV A b 
6 

Pozůstalost Adolfa Koppmanna, doktora filosofie 
a profesora teologické fakulty v Praze, budoucího 
tepelského opata 
mj. diplomy, vysvědčení, školní katalogy, recenze 
konkurzních prací, promoční proslovy, jmenovací 
dekrety, úřední korespondence teologické fakulty, 
doktorát A. Koppmanna z 12. září 1811 
 

1799–1826 kar 87 

632 V B 
6 

Vyšetřování proti opatu Reitenbergerovi, mj. 
dopisy nejdůvěryhodnějších/nejbezohlednějších 
konventuálů odsuzujících opata Reitenbergera, 
spisy státních úřadů a pražského arcibiskupa 
 

1824–1828 kar 88 

633 VI A b 
1–13 

Historica, mj. 
- bula papeže Klementa XIII. pro kostel v 
Hluboké (Diffenbach), 6. 8. 1763 
- akta týkající se Gregora Stehlíka, tepelského 
kněze, 1700 
- smlouva mezi císařem Karlem VI. a Filipem V. 
- zpráva o bouřích na Valašsku r. 1735 
- poučení o nemocech a prostředcích proti nim 
- proslov hraběte Wallise k hospodářským 
úředníkům v Čechách 
- tištěný seznam kapucínských klášterů z r. 1727 
 

1727–1749 kar 88 

634 VI A c Filozofický ústav v Plzni, akta týkající se školy 
z pozůstalosti Kašpara Miesnera, administrátora 
velkostatku Krukanice, mj. soupis stipendií a 
nadací 
 

1777–1783 kar 88 

635 VI A d 
1–4 

Hospodářské záležitosti  
- instrukce pro ředitele hospodářství velkostatku 
Krukanice 
- instrukce pro lesní personál velkostatku 
Krukanice a Teplá 
- hospodářské instrukce panství Trpísty-Třebel, 
1793  
- instrukce pro úředníky kláštera v Oseku 
- montánní lesy Jáchymov - Horní Slavkov  
- výkazy stavu lesního personálu velkostatku 
Teplá a Krukanice 
- světští zaměstnanci 
- propuštění hejtmana Relicha a přijetí hejtmana 
Reichholda 
- neshody hejtmana Relicha s kvestorem o 
kompetenci 
- inventáře, kvitance, účty 
 

1714–1857 kar 89 



439 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

636 VI A e Vysvěcení zámecké kaple knížete Metternicha 
v Kynžvartě 
 

1833 kar 90 

637 VI A f Korespondence s agentem v Římě, mj. 
odpustkové privilegium pro oltáře  
 

1731–1741 kar 90 

638 VI A g Zprávy Adolfu Koppmanovi o vnitřních 
záležitostech konventu 
 

1812–1833 kar 90 

639 VI A h Pouť tepelského konventuála Tomáše Dirmena do 
Říma, mj. žádost o odpustky, doklady o 
vykonaných sakrálních úkonech 
 

1728–1729 kar 90 

640 VI A i Korespondence Gregora Löwa, administrátora 
fary ve Vsi Touškově a v Úšovicích, gratulace a 
děkovné dopisy 
 

1768–1801 kar 90 

641 VI A k Korespondence a účty Xavera Haberkorna, faráře 
v Ovesných Kladrubech 
 

1806–1811 kar 90 

642 VII A Diplomatář chotěšovského kláštera pro listiny 
z let 1319–1418, nesvázané očíslované složky č. 
3–22, první dvě chybí 
 
Seznam listin z let 1213–1761, výpisy z análů od 
Lohelia Besmetha 
 

[1780] kar 90 

643 VIII A 
2–14 

Historica, mj. 
- výtah z análů tepelského kláštera z let 1602–
1611, 1677 
- výkaz a srovnání majetku kostelů, lokálií a kaplí 
tepelské kanonie pro roky 1798 a 1799 (úpadek 
klášterních důchodů za opata Krištofa  
Trauttmansdorffa) 
- soupis nákladů na vestiář, 1827 
- vyúčtování opata pro duchovní, 1823 
- zpráva zemského gubernia ohledně jednotné 
účtárny, 1788 
- opis nařízení gubernia z r. 1804 
- narovnání mezi kanonií a obcí kvůli 
hospodářskému dvoru Otročín, 1768 
- odpustky kostela sv. Blažeje u Vidžína, 1753 
- část kopiáře kláštera Doksany (složky č. 5, 8, 9 a 
10 vyvázané z knihy), 1664–1665 
- popis dvorských ceremonií 
- list sestrám do Chotěšova, 1654 
 

1654–1836 kar 90 



440 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

644 VIII B 
6–7 

Proslovy ve vnitřní kapitule, volba Ondřeje 
Fabritia proboštem chotěšovským 
 

1695–1749 kar 90 

645 IX A 
1–31 

Raimund I. Wilfert  
mj. žlutický měšťan J. Nosek daruje vyhořelému 
konventu 500 zl., korespondence ohledně práva 
rybolovu v říčce u Otročína 1660–1674, dohoda 
ohledně solní pokladny r. 1664 
 

1658–1714 kar 91 

646 IX B a 
1–23 

Raimund I. Wilfert 
mj. gratulace, soukromé spisy, zpráva o dobytí 
Kluže (Klausenburgu) Turky 
 

1667–1706 kar 91 

647 IX B b 
1–31 

Raimund I. Wilfert 
mj. vizitace, záležitosti jednotlivých klášterů, 
jmenování Raimunda Wilferta generální kapitulou 
vizitátorem cirkárie české, moravské, maďarské a 
polské, 30. května 1666 
 

1660–1668 kar 91 

648 X 
2–9 

Klášter Chotěšov 
mj. vizitační zprávy, epitafy zemřelých řádových 
sester aj. osob, instrukce tepelského opata J. 
Ambrože chotěšovským úředníkům a duchovním, 
inventář pozůstalosti po opatu Chotěšova Pavlu 
Novákovi, 1796 
 

1616–1796 kar 91 

649 XI A 
1–20 

Friedrich II. Uhl, opat 
mj. gratulace, žádost kněžny Rákócziové 
z Toužimi o kněze, recepty na léky proti dobytčím 
nemocem 
 

1681–1707 kar 91 

650 XI B 
1 

Selské bouře 
 

1680 kar 91 

651 XI C 
1–44 

Friedrich II. Uhl, opat 
- instrukce tepelským kaplanům z r. 1673 
- korespondence, 1673–1679 
- tisk k výročí přenesení ostatků sv. Norberta do 
Prahy, 1677 
- potvrzení Leopolda Alberta o návštěvě Říma r. 
1674 
- rezervátní lesy 
- korespondence Aloise Hackenschmidta 
s Amandem z Friedenfelsu, 1673–1678 
 

1673–1679 kar 92 

652 XI D 
1–19 

Friedrich II. Uhl, opat 
mj. soukromé spisy, body provinciální kapituly 
české cirkárie, projednávané 27. července 1670 
 

1670 kar 92 



441 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

653 XI E 
1–43 

Friedrich II. Uhl, opat 
mj. soukromé spisy, gratulace 
 

1671 kar 92 

654 XII A 
1–64 

Raimund II. Wilfert, opat 
mj. ustanovení duchovních oficiálů, život 
v komunitě, prosba o almužnu, požár fary 
v Dobřanech, gratulace, soukromé spisy 
 

1683–1720 kar 92 

655 XII B 
1–33 

Raimund II. Wilfert, opat 
mj. zpráva o hrozícím vpádu Sasů r. 1693, faráři 
na panství v Chotěšově r. 1690, Kryštof 
Dienzenhofer o stavbě tepelského konventu r. 
1689 
Nesignované: kvitance na 300 zl. od inspektora 
velkostatku Krukanice z r. 1718, policejní řád 
vydaný opatem r. 1713, závěť 
 

1666–1693 kar 92 

656 XII C 
1–13 

Raimund II. Wilfert, opat 
mj. rybník Regent r. 1688, Kryštof Dienzenhofer 
nabízí své služby ke stavbě kláštera r. 1689, o 
influaci opata R. Wilferta r. 1688 
 

1688–1700 kar 92 

657 XIII 
1–88 

Gregor Neidhart, opat 
mj. Slavkovský les r. 1685, klerici v Praze r. 
1685, sbírka na turecké války, inventář lékárny, 
nápojová daň, volba Neidharta opatem 
 

1682–1688 kar 93 

658 XV 
1–23 

Raimund III. Schimanowski, opat 
mj. jansenista Henr. Klaudel, vizitace, tepelský 
dům v Plzni 
Nesignované: vyšetřování ve věci rozvodu 
purkmistra města Teplá, dva dopisy vídeňského 
agenta Kuglera, kvitance volební taxy, žádost W. 
Schleicherta, aby opat byl kmotrem jeho dítěte 
z r. 1729, koupě mlýna v Krašovicích G. 
Rehlichem z let 1722–1725 
 

1684–1794 kar 93 



442 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

659 XVII 
1–50 

Jeroným Ambrož, opat, mj. 
- blahopřejné dopisy a básně, děkovné dopisy 
- korespondence ohledně Chotěšova 
- fase tepelského panství, 1749 
- klerikové na studiích v Praze 
- dopisy z Říma 
- korespondence s kladrubským opatem o 
cirkátorovi Ambroži Platzerovi 
- návrhy na zvýšení užitkovosti hospodářství 
velkostatku Krukanice, 1752 
- korespondence s krukanickým administrátorem, 
1748–1768 
- dopisy pražského agenta Schleicherta o převzetí 
úřadu po zemřelém agentu Dietzlerovi, 1736 
- korespondence s Josefem Kitlicem o opisech 
usnesení zemského sněmu, 1749–1750 
- kolegium protonotářů papežské kurie prohlašuje 
tepelského opata Ambrože čestným protonotářem, 
10. července 1755 
- apoštolské kolegium spisovatelů římské kurie 
prohlašuje Ambrože doktorem teologie a práv, 9. 
listopadu 
 

1724–1768 kar 94 

660 XVIII 
2, 3 

Řeholní věci, teplensia ze Strahova  
- korespondence v záležitostech řeholníků, 1626–
1640 
- předpisy pro duchovní Chotěšova, 1765 
- instrukce zpovědníka „Compendiosa Instructio 
W. Confessoriis data circa obligationem suam in 
Confessione servandam“, 1736 
 

1626–1765 kar 95 

660 XVIII 
1 

Zpráva z vizitace Teplé a Chotěšova 3. 11. 1743 
(Puncta V. V. en. P. P. Curatis et Cooperatoribus 
post universalem canonicam Visitationem in 
utraque Teplensi et Chotieschoviensi Territorio 
Mense Novembri A. 1743 celebratam) 
Lat., 14 x 20,5 cm, vazba kožená s tlačeným 
zdobením, kovové přesky, poškozena 
mechanicky. 
 

1744 ukn 63 

660 XVIII 
4 
2337 

Zpráva z vizitace tepelské kanonie Janem 
Lohelem 1589–1600  
(Ioannis Lohelii Relicta) 
Lat., něm., 16,5 x 20,5 cm, vazba bílá kožená, 
tlačená, kožené vázací tkalouny (dva chybí). 
Dodatečně vepsány poznámky z let 1612–1629. 
 

1589–1600 
(1629) 

ukn 64  
 



443 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

660 XVIII 
5 

Katalog řeholníků od opatství Friedricha Füssla 
po Jeronýma Ambrože 
Lat., 18,5 x 22,5 cm, bez desek, jen svázané 
číslované listy, začátek patrně chybí. 
 

[1780] ukn 65 

661 XIX 
2–8 

Historica 
- list opatu Zikmundovi ohledně obedience, 1482 
- list Johannu Kulmbachovi od generální kapituly 
kvůli bývalému opatu Strahova Kašparovi, 1519 
- vánoční blahopřání města Úterý, 1716 
- kopie privilegia pro Čerňovice, 1660 
- konfirmace strahovského opata, 1526 
- žádost obce Vidžín o potvrzení privilegií, 1648 
- privilegium krále Jiřího, 1459 
- kopie Hroznatovy nadace, 1197 
 

(1197) 1482–
1716 

kar 95 

662 XX 
1–13 

Historica, mj.  
- žádost o nové beneficium v Úhercích 
- poděkování opata Krištofa Heřmana 
Trauttmansdorffa, 1774 a 1776 
- soupis populace v Praze, 1771 
- zpráva z vizitace tepelského kláštera, 1771 
- krajský úřad žádá zprávu o chotěšovských 
duchovních, 1782 
- volba probošta v Chotěšově, 1779 
- klerikové kláštera Steinfeld v Teplé, 1795 
- list opata ze Steinfeldu ohledně válek 
francouzských, 1795 
- list opatu Davidovi o Balbínovi a železářských 
hutích v Teplé, 1790 
 

1750–1795 kar 95 



444 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

663 XXI 
1–17 

Raimund IV. Hubl, opat 
- Catalogue raisonné, 1769 
- autentika relikvií, 1750 
- autentika relikvií sv. Gertrudy pro Chotěšov, 
1781 
- gratulace a oltářní privilegium, 1735 (opis orig. 
z 1658) 
- výtah z tepelské matriky 
- vyhláška krajského komisaře, 1783 
- o Rossbachu u Otročína, 1754 
- básně 
- záležitost tep. konventuála Nepomuka Kollera 
- o choleře, 1831 
- rozhodnutí o žádosti kvůli lhůtě komendatárního 
opata A. Schmidta, 1790 
- inventář spisů a listin 
- soupis listin 
- repertorium, 1585–1622 
- soupis papežských bul, 1744–1768  
- formulář žádosti o přijetí do řádu 
- blahopřání, 1798 
 

1658–1831 kar 95 

663  Teplensia ze Strahova 
- komendatární opat Ambros Schmidt, 1789–1790 
- opat Raimund Hubl, 1791–1801 
 

1789–1801  kar 95 

664 XXII 
1–16 

Jeroným Ambrož, opat, mj.  
- blahořečení mučedníků Gorkumských, 1676 
- řezenský opat ohledně knihy, 1764 
- volba strahovského opata, 1764 
- gratulace k volbě v Hradisku, 1741 
- obhajoba teologické these Jeronýma Ambrože, 
1759 
- body Marie Terezie ohledně podpory kleriků, 
1750 
- zvláštní dispens pro opata, 1754 
- dispens, 1755 
- beneficium Hrochův Týnec, 1756 
- chotěšovské sestry ohledně pozůstalosti kněží, 
1719 
- žádost o přijetí Norb. Putze 
- konfirmace generálního vikáře, 1748 
- potvrzení privilegií, 1749 
- poděkování opatu, 1752 
- výtah o dani z hlavy, 1746 
- denní řád, 1745 
 

1676–1764 kar 95 



445 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

665 XXIV 
1–14 

Řeholní věci, mj. ceremoniál volby proboštů a 
opata, nadační mše, kostelní účty, farní účty a 
účty chudinských ústavů, záležitosti řeholníků, 
složení nové městské rady v Teplé r. 1582, 
inventář pozůstalosti faráře v Teplé Siarda Eberla 
z r. 1803, gratulace opatovi 
 

1582–1873 kar 96 

666 XXV 
3, 5 

Karel Reitenberger, opat 
- dopisy opata a konventuálů, důležité pro 
porozumění situaci za opata Karla Reitenbergera 
1814–1838 
- vizitace tepelského kláštera r. 1825 
- teplensia ze Strahova týkající se opata 
Reitenbergera, 1813–1827 
 

1814–1838 kar 96 

667 XXVI 
1, 2 

Robert Köppl, korespondence, mj. inventář 
předávané fary v Úhercích r. 1823, notový zápis 
zpěvu při volbě opata z r. 1823 
 

1803–1825 kar 96 

667 XXVI 
3–5 

Robert Köppl, korespondence  
 

1821–1869 kar 97 

667 XXVI 
6 

Robert Köppl, korespondence  
 

1819–1873 kar 98 

668 XXVII 
1, 2 

Robert Köppl, korespondence mj. spis „Monita 
Particularia Societatis Jesu“ 
 

1794–1833 kar 98 

668 XXVII 
3 

Robert Köppl 
-gratulace opata Reitenbergera a gratulace opatu 
Reitenbergerovi 
 

1814–1826 kar 99 

669 XXVII
I 
1, 2 

Robert Köppl 
- koupě a prodej pozemků pro faru Stod a pro 
příbuzné 
 

1842–1872 kar 99 

670 XXIX 
1 

Robert Köppl, farář ve Stodu 
- dopisy opata Karla Reitenbergera 
 

1815–1855 kar 99 

671 XXXI 
1–7 

Historica, mj.  
- privilegia pro Hermanna Minetti, faráře 
v Otročíně 
- zákaz vynášet knihy z knihovny Strahovského 
kláštera 
 

1725–1762 kar 100 



446 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

672 XXXII 
1–17 

Historica, mj.  
- soukromý dopis K. Reitenbergerovi, 1822 
- korespondence Roberta Köppla 
- zpráva o obci Otročín, 1863 
- vyšetřování faráře Josepha Kinauera kvůli 
porušení liturgie, 1781 
- dopis R. Köpplovi o saských vojscích v Praze 
- licitační protokol pozůstalosti Franze Stöhra 
- zprávy o povodni v Karlových Varech 
 

1781–1863 kar 100 

673 XXXII
I 
1–14 

Fary pod správou tepelské kanonie 
1. duchovní a posloupnost farářů 
2. fara Úherce 1785–1805 
3. fara Teplá a městská privilegia 1750–1766 
4. fara Mnichov, opisy městských privilegií z let 
1437–1793 pořízené r. 1822 
5. fara Kladruby, 1822–1825 
6. historie fary Stod, 1666–1790 
7. fara Skoky, 1827 
8. fara Úterý, dějiny, městská privilegia, 1809–
1812 
9. fara Dobřany, dějiny, městská privilegia, 1661–
1808 
10. fary Ves Touškov a Holýšov, 1742–1743 
11. žádost města Klatovy o profesory z tepelské 
kanonie pro zdejší gymnázium, 1811 
12. město Teplá žádá obecní školu, 1808 
13. jezuité + L.13.t (výpisy, opisy z dokumentů) 
14. záležitosti privilegií kláštera ve Waldsassenu a 
spisy o jezuitech, 1678–1753 
 

1661–1827 kar 100 

674 XXXI
V 
1–15 

Dějiny chotěšovského a tepelského kláštera 
- poznámky k dějinám Chotěšova 
- soupis představených chotěšovského kláštera do 
r. 1706 
- výtah z chotěšovských análů 
- výtah z pamětní knihy preláta Michaela Kastla 
- soupis sester v Chotěšově od jeho založení do r. 
1756 
- opisy privilegií a korespondence ohledně 
privilegií 
- historicko-topografické studie o velkostatcích 
Teplá a Krukanice 
- spis o Chotěšově pro R. Köglera, faráře ve Stodu 
 

[1700]–[1800] kar 100 



447 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

675 XXXV 
1, 2 

Historica 
- články a výtahy ze spisů opata Karla 
Reitenbergera 
- kázání Roberta Köppla 
 

1823–1837 kar 101 

676 XXXV
I 
1 

Dokumenty pro dějiny kláštera Teplá a Chotěšov 
sebrané farářem Robertem Köpplem 
- opisy privilegií a výpisy z I. a IV. svazku 
tepelských análů 
 

1698–1830 kar 101 

677 XXXV
IIIa 
1–5 

Historica 
- kanonické vizitace tepelské kanonie 
- popis smrti Samuela Aleksandera Komowského, 
podkomořího vojvody ve Vilně († 20. října 1659 
uškrcen šálou, která se mu zamotala do kola vozu) 
[1680] 
- epitaf a nákres náhrobku Tichona de Brahe 
- opisy testamentů šlechtických osob z desk 
zemských z let 1541–1543 pořízené koncem 18. 
století 
- opisy nobilitačních listin z desek zemských z let 
1541–1549, pořízené koncem 18. století 
 

(1541) 1617–
1770 

kar 101 

677 XXXV
III a 
6 

Abecední soupisy k deskám zemským památným 
(či trhovým) z let 1541–1635 
 

1741–[1767] kar 102 

677 7 Abecední soupis jmen rodů zastávajících zemské 
úřady za posledních 300 let do roku 1741 včetně 
 

1741 kar 102 

677 8 Abecední soupis rodů – stav panský, soudcové 
zemští, rytíři, měšťané 
 

[1750] kar 102 

677 9 Abecední index ke genealogicko-historickému 
lexikonu  
(Register des heil. Röm. Reichs. Genealogisch-
historisches Adels-Lexicon) 
 

[1750] kar 102 

677 9 Abecední soupis rodů 
 

[1750] kar 102 

677 9 Abecední soupis rodů 
 

[1750] kar 102 

677 10 Soupis rodů s poznámkami a odkazy 
 

[1750] kar 102 

677 11 Abecední soupis k deskám zemským  
(Regstržik napossazene czitačze z kralowskych 
desk zemskych od velebnyeho pana patera) 
 

[1750] kar 102 



448 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

677 12 Abecední soupis rodů s údaji o sňatcích a odkazy 
na desky zemské 
 

[1750] kar 102 

677 13 Výpis o svatebních smlouvách z desek zemských 
trhových z let 1658–1769 
 

[1769] kar 102 

677 14 Výpis o svatebních smlouvách z černého 
kvaternu desek zemských trhových z let 1541–
1543 a z červeného kvaternu desek zemských 
trhových z let 1542–1543 
 

[1769] kar 102 

677 15 Dobrozdání ohledně pozůstalosti Petrucia 
 

[1750] kar 102 

677 17 Výpisy z desek zemských zápisných z let 1616–
1620 
 

[1750] kar 102 

678 XXXV
III b 
1 

Materiály ke genealogii šlechtických rodů, 
nákresy rodokmenů, erbů, opisy rodových 
dokumentů, poznámky, mj. 
- Benedové z Nečtin, Bubnové z Litic, Černínové 
z Chudenic, Leicester, Magawly (tištěné 
rodokmeny, Hiller Praha), český král Vladislav I., 
Losyové,  Bechyňové z Lažan, Löwensteinové, 
Lobkovicové, Malovcové, Desfoursové, z Götzu, 
Markvartové z Hrádku, Kinští, Lichtenštejnové, 
Lažanští z Bukové, Maltzan, Martinicové, 
Metternichové, Mitrovští, Obytečtí z Obitec, 
Morel z Letin, Mladotové, Michnové z Vacínova, 
Preissling, Pisnitz, Purgstall, Porcia, Perklo 
z Šenraitu, Pötting, Schaffgotschové, de Campo, 
Pachtové z Rájova, abecední soupisy rodů, různé, 
Glacové ze Starého Dvora, Klebersberg, 
Hardekové, Paarové, Rabenhauptové, 
Mannsfeldové 
 

1626–1766 kar 103 

678 XXXV
III b 
3–686 

Nedokončené erbovníky 
Materiály ke genealogii rodů: 
Adelsberg, Alsterleové z Astfeldu, Althanové, 
Aspermont-Lynden, Amchové z Borovnice, 
Annenberg, Astfeld, Audřičtí z Audře (Údrčtí 
z Údrče), Bechyňové z Lažan, Berkové z Dubé, 
Běšínové, z Bissingen, Bohdanečtí z Hodkova, 
Bredové 
 

[1650]-[1750] kar 104 



449 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

678  Materiály ke genealogii rodů: 
Brisigell, Brown, Bubnové z Litic, z Bünau, 
Bukovanští z Bukovan, Bukovští z Hustířan, 
Buquoyové de Longueval, Butler, Bzenský 
z Prorubě, Cavendish, Clam, Clary-Aldringenové, 
Coënens, Colloredo, Colonna z Felsu, Conzin, 
Creagh, Chanovští z Dlouhé Vsi 
 

[1650]-[1750] kar 104 

678  Materiály ke genealogii rodů: 
Chanovští z Dlouhé Vsi, Charvátové z 
Bärnsteinu, Cherrmont, Chlumčanští z Přestavlk, 
Chotkové, Čabeličtí ze Soutic 
 

[1650]-[1750] kar 104 

678  Materiály ke genealogii rodů: 
Cetenský z Cetna (a Talackové), Čejkové 
z Olbramovic, Černínové z Chudenic, 
Desfoursové, Deymové ze Stříteže, 
Dietrichsteinové, Dobřenští z Dobřenic 
 

[1650]-[1750] kar 104 

678  Materiály ke genealogii rodů: 
Dobřenští, Dohalští z Dohalic, Dost von Erlsbach, 
Ebel, Ebenn, Engelsfluss, Erdödy, Falckenstein, 
Fincken, Fürstenberk, Gallas, Gastheim, Goltz, 
Götz, Gorcey, Hájek z Robčic, Hallweil, 
Hamilton, Harrachové 
 

[1650]-[1750] kar 104 

678  Materiály ke genealogii rodů: 
Hrzánové z Harasova, Hartigové, Hartman, 
Haugwicové z Biskupic, Hautoy, Heide, 
Helversen, Henigarové ze Seeberka, Henckel, 
Herberstein, Hetzer von Aurach, Hildprandtové 
z Ottenhausenu, Hippolitis, Hýzrlové z Chodů, 
Hložkové ze Žampachu, Hompesch - Bollheim, 
Hohenzollern, Soyer z Brugsburgu a Edlingu, 
Janovští z Janovic 
 

[1650]-[1750] kar 104 

678 XXXV
III b 
696–
1482 

Materiály ke genealogii rodů: 
Joyeuse, Jüngwirth, Kapounové ze Svojkova, 
Kaplířové ze Sulevic, Kavanagh, Karvinští 
z Karviné, Kounicové, Kaisersteinové, Kfelířové, 
Khevenhüller, Kinští, z Klebelsbergu, Kuffstein, 
Klenovští z Klenové a Janovic, Kokořovcové 
z Kokořova, Kurtzbach, Klusák z Kostelce, 
Kořenští z Terešova, Khuen-Belasiové, Kotulinští 
z Kotulína, Kolovrat-Krakovští 
 

[1650]-[1750] kar 105 



450 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

678  Materiály ke genealogii rodů:  
Malovcové z Malovic a Kosoře, Mansfeldové, 
Markvartové z Hrádku, Martinicové, z Meggau, 
Metternichové, Michnové z Vacínova, 
Millesimové, Mitrovští, Mladotové ze Solopisk, 
Morel z Letin, Morzinové, Náchodští z Neudorfu, 
Nesselrode, Netoličtí, Nimptschové, Nosticové, 
Kolovratové, Obytecký z Obytec, Ogilvy, 
Oppersdorfové, Ox von Ornheim, Paarové, 
Pachtové z Rájova, Perglerové, Portia, Příchovští, 
Purgstall  
 

[1650]-[1750] kar 105 

678  Materiály ke genealogii rodů:  
Purgstall, Rabatta, Rabenhaupt, Radečtí z Radče, 
Radkovec z Mirovic, Račínové z Račína, 
Raismann, Rohn, Rajští z Dubnice, Roden, 
Rodovský z Hustiřan, Rodwitz, Rogendorf, 
Rottal, Rueber, Řepičtí ze Sudoměře, z Říčan, 
Salm-Reifferscheidtové, Saltza, Sauer, 
Schaffgotschové, Sedlicové (Zejdlicové) z Lažan, 
Schirndinger von Schirnding, Schertzer, 
Schaumburg, Schlandersberg 
 

[1650]-[1750] kar 105 

678  Materiály ke genealogii rodů:  
Šlikové, Schlegenberg, Schön von Schönau, 
Schönfeld, Schönkirchen, Schönowsky, 
Schönowitz, Schuman, Schwarzenbergové, 
Švihovští z Rýzmberka, Sezimové z Ústí, 
Sedlečtí, Sinzendorfové, Slavatové z Chlumu a 
Košumberka, Sobětičtí ze Sobětic, Sparr, 
Šporkové, Šmohař z Rochova, Starhemberg, 
Stein-Gettingen 
 

[1650]-[1750] kar 105 

678 XXXV
III b 
1483–
1969 

Materiály ke genealogii rodů: 
Šternberk, Strakové z Nedabylic, Stuppart, 
Stubický von Königstein, Sultz, Karlové ze 
Svárova, z Talmberka, Sweerts, Týřovští 
z Enzídle, Terzi, Thürheim, Thun, Trapp, 
Trauttmansdorff, Trčkové z Lípy, Turba 
 

[1650]-[1750] kar 106 



451 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

678  Materiály ke genealogii rodů:  
Unwerth, Vernier, Walderodové z Eckhausenu, 
Waldorf, Valdštejnové, Wald, Valkoun z Adlaru, 
Wallbrunn, Vratislavové z Mitrovic, Vančurové 
z Řehnic, Weichs, Weissenwolff, Weiz, 
Wiederspergerové, Věžníkové z Věžník, 
Vitanovští z Vlčkovic, z Vrbna, Wolffinger, 
Voračičtí z Paběnic 
 

[1650]-[1750] kar 106 

678  Materiály ke genealogii rodů:  
Vratislavové z Mitrovic, Wolffinger, Voračičtí, 
Wunschwitz, Vrabský Tluksa z Vrabí, Vraždové 
z Kunvaldu, z Vrtby, z Vřesovic, Wunschwitz, 
Zádubský ze Schöntahlu, Zárubové z Hustířan, 
Zedtwitzové, Žďárští, Žákavští ze Žákavé, 
Žerotínové 
 

[1650]-[1750] kar 106 

679 XXXI
X 
2–9 

2 - registraturní klíč vrchnostenské agendy 
(přenesené i hospodářské), [1810] 
3 - zásluhy tepelské kanonie o vědu (práce o 3 
stranách), [1850] 
4 - Mariánské Lázně: hospodářské záležitosti, 
účty a situační plány (Hamrnický dvůr, okolí 
lázeňského domu ...), 1822–1838 
6 - nedostatky daňového účtu velkostatku Teplá 
vedeného Georgem Rasslem, 1826 
7 - státní nařízení v záležitostech studia, 1814–
1820 
8 - potvrzování privilegií měst Úterý a Mnichov, 
1782 
9 - břevnovští benediktini, kteří se zasloužili o 
vědu, [1800] 
 

1782-[1850] kar 107 

679 XXXI
X 
10 

Důchodní a hospodářské účty velkostatku Teplá a 
Krukanice 
 

1645–1717 kar 107 

679 XXXI
X 
10 

Důchodní a hospodářské účty velkostatku Teplá a 
Krukanice 
 

1718–1723 kar 108 

679 XXXI
X 
10 

Důchodní a hospodářské účty velkostatku Teplá a 
Krukanice 
 

1724–1750 kar 109 

679 XXXI
X 
10 

Důchodní a hospodářské účty velkostatku Teplá a 
Krukanice 
 

1751–1758 kar 110 

679 XXXI
X 
10 

Důchodní a hospodářské účty velkostatku Teplá a 
Krukanice 
 

1759–1802 kar 111 



452 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

679 XXXI
X 
10 

Důchodní a hospodářské účty velkostatku Teplá a 
Krukanice 

1803–1835 kar 112 

679 XXXI
X 
12 

Stavba kostela ve Stodě 
 

1831 kar 112 

679 XXXI
X 
13 

Zpráva o Dr. Süssnerovi a tepelských klericích 
studujících  Praze bohosloví 
 

[1800] kar 112 

679 XXXI
X 
14 

Spisy o opatu K. Reitenbergerovi a A. 
Koppmannovi (méně důležité) 
 

1813–1832 kar 112 

679 XXXI
X 
15 

Různé spisy, mj. vysvědčení Raphaela Eckla z let 
1807–1809, korespondence opata A. Koppmanna, 
soupis odpustků pro tepelské profese z r. 1740, 
výkaz přijatých kandidátů do Teplé za rok 1831, 
korespondence s knihkupectvím v Innsbruku, 
1844 
 

1740–1844 kar 112 

679 XXXI
X 
16 

Kostelní účty a pozemky tepelského patronátu 
 

1812–1837 kar 112 

679 XXXI
X 
17 

Dopisy hraběte Chotka tepelskému opatu 
Melchioru Mahrovi 
 

1807–1844 kar 112 

680 XL 
2–71 

Řeholní věci, mj. vizitace, volební řád z r. 1725, 
ustanovení Raimunda I. Wilferta vizitátorem r. 
1663, generální a provinciální kapituly 
 

1579–1755 kar 112 

681 XLI 
1–3 

Jeroným Ambrož, opat 
mj. zpráva o konfirmačním poplatku a dopisy 
Floriána Hammerschmieda o klatovské kronice, 
1699–1795 
Teplensia ze Strahova 
- opat Jeroným Ambrož, 1767–1788 
Adolf Koppmann, opat 
1828–1835 
Krištof Trauttmansdorff, opat 
Teplensia ze Strahova 
- opat Krištof Trauttmansdorff, 1749–1789 
 

1699–1835 kar 113 

681 XLI 
3 

Kryštof Trauttmansdorff, opat 
mj. dopisy z Říma, soupis klášterního jmění po 
úmrtí opata Trauttmansdorffa, protokol 
vyšetřovací komise z r. 1788, výkazy prodaných 
polí, soupis peněžní hotovosti 
 

1771–1789 kar 114  



453 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

681 XLI 
4, 5 

Dopisy šlechty a jezuitů Josefa Pleyera a Franze 
Putze 
 

1769–1797 kar 115 

681 XLI 
6 

Dopisy agenta Dietzlera z Prahy 
 

1748–1769 kar 115 

681 XLI 
7 

Spor městečka Teplá s kanonií 
 

1720–1767 kar 115 

681 XLI 
8 

Soukromé dopisy a dispenzace od postů 
 

1715–1764 kar 115 

681 XLI 
9 

Stížnosti opata Adolfa Koppmanna na přívržence 
bývalého opata Karla Reitenbergera 
 

1715–1830 kar 115 

682 XLII 
1–25 

Řeholní a hospodářské záležitosti 
1. asi část repertáře ke spisům kláštera Doksany 
z let 1515–1666 
2. referát z provinciální kapituly 
3. stav premonstrátských kanonií, 1668 
4. reformace chotěšovských farností 
5. rezervátní lesy v Horním Slavkově 
6. protokol exekuční komise ve věci Strahova a 
Louky, 1652 
8. práva Strahova v Milevsku, 1665 
9, 10.  body z kapituly  ohledně správy far, 1707 
11. opat Raimund III. Schimanowski ohledně 
regulí infirmária a studentů 
12. strahovský opat Marian Hermann ohledně 
Zábrdovic, 1734 
14. „Neo-Protectoris Sac. Ord. Praem. 
Responsum“, 1752 
15. memoriál generální kapituly proti opatu 
Strahova kvůli vizitacím, 1666 
16. prodej Popovic Norbertinu 
17. právo Strahova užívat Milovice, 1666 
18. opis dohody o nárocích církve v českém 
království, 1630 
19. příjem církve ze solní pokladny, 1630 
20, 21. nároky Strahova v Želivi a Milevsku, 1669 
22. generální kapituly 1654–1729 
23. výzva Strahova proti opatu ve Vratislavi a 
jeho reakce, 1668 
24. jednání mezi opaty Strahova a Želivi 
s komisaři opata Jeronýma Františka Ambrože 
25. vizitace opata Jeronýma Františka Ambrože, 
1755 
 

1630–1760 kar 115 



454 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

683 XLIII 
1 

Korespondence opata Raimunda II. Wilferta 
s opatem Marianem Hermannem ze Strahova a 
ministry saské cirkárie 
(svázané opisy) 
 

1722–1723 kar 116 

683 XLIII 
2 

Dopisy různých osob opatu Raimundu Hublovi 
 

1794–1801 kar 116 

683 XLIII 
4 

O herezi v obci Pernarec 
 

1559 kar 116 

683 XLIII 
7 

Kaplan Ignác Dominik Horn ze Stodu se navrhuje 
za opata 
 

1790 kar 116 

683 XLIII 
8 

Dopis Matěje Schreiberera 
 

1753 kar 116 

683 XLIII 
9 

Dopis strahovského opata Václava Maiera 
  

1789 kar 116 

683 XLIII 
10 

Dopisy opatu Chrysostomu Pfrognerovi  
 

1801–1812 kar 116 

683  Teplensia ze Strahova 
- opat Chrysostom Pfrogner 
 

1801–1812 kar 116 



455 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

684 XLIV 
1–17 

Historica 
1. dopis Marie Terezie opatu Jeronýmu 
Ambrožovi, 1748 
2. dopisy opatu Reitenbergerovi od knížete Karla 
Alexandra Thurn-Taxise, 1825 a knížete 
Metternicha, 1818 
3. oslavná báseň opatu Adolfu Josefu 
Koppmannovi od města Mariánské Lázně 
4. pochvalný list opatu Pfrognerovi za podporu 
německých škol, 1812 
5. rezignace strahovského opata Josefa 
Kolenatého, 1871 
6.-9. úmrtní oznámení, 1848–1862 
10. rozloučení kardinála Antonia Saveria De 
Luca, 1863 
11. oznámení o novém místodržícím, 1864 
12. omluva knížete Metternicha, že nepřijede do 
Teplé, 1846  
13. gratulace Anny Marie Františky, 
velkovévodkyně toskánské, 1737 
14. dopisy císařovny Marie Terezie opatu 
Trauttmansdorffovi, 1772–1773 
15. Friedrich Vilém tepelskému opatu Melchioru 
Mahrovi, 1840 
16. Říšský sněm ve Vídni, seznam účastníků, 
1848 
17. ústav pro slepce ohledně výroční zprávy, 1834 
 

1737–1871 kar 116 

685 XLV 
1–9 

Historica 
1. Vyzvání, předmluva, tři pěstě a pohlavkování a 
přídavek proti krutému peru Jiřího Chládka 
2. rozdělení generálů a vojsk v Čechách a na 
Moravě 
3. Constitutio papeže Benedikta XIV., 1744 
4. proslov při ohlášce noviců, 1739 
5. výbor ze statut a kapitul premonstrátského řádu 
od opata Raimunda 
6. dopis profesora Seibta s komentářem Johanna 
Ernsta, 1774 
7. vyúčtování volební taxy opata, 1767 
8. dopis Godefrida Lionaeua z Norbertina, 1694 
9. narovnání cechu obuvníků ve Stodě a 
Přešticích ohledně míst na trhu, 1665 
 

1665–1774 kar 116 

686 XLVI 
 

Pozůstalost opata Chrysostoma Pfrognera, mj. 
katalogy studentů, bohoslovců, osnovy hodin 
církevních dějin, korespondence 
 

1781–1812 kar 116 



456 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

686 XLVI Pozůstalost opata Chrysostoma Pfrognera (spisy, 
poznámky, koncepty), mj. 
- Unpartheyische Gedanken von der sittlichen 
Ausartung der jungen Geistlichkeit in der zweyten 
Hälfte des achtzehenten Jahrhundertes 
- Über den Begriff der Selbstbeurtheilung (vyd. 
1804) 
- Über den Ursprung des Guten und Bösen (vyd. 
1806) 
- Über den natürlichen Zusammenhang des Guten 
und Bössen (vyd. 1806) 
- Über die menschliche Bildung und ihr 
Verhältniss zur letzten Bestimmung (vyd. 1810) 
- Über die unendliche Würde Jesu... (vyd. 1812) 
 

1804–1812 kar 117 
 

686 XLVI Pozůstalost opata Chrysostoma Pfrognera 
- texty přednášek církevních dějin 
- návrh výuky náboženství 
- pohledávky tepelské kanonie vůči panství 
Kosmonosy-Chvalovice, 1810–1811 
- báseň věnovaná opatu  převorem Lambertem 
Hochbergerem, 1812 
- jmenování duchovních úředníků 
- proslov při obláčce řeholnic, 1763 
- pojednání o původu politických názorů 
katolického křesťanstva, zvláště papežů, 1792 
- různé články, „jejichž většina byla již použita“ 
- recenze prací Ch. Pfrognera 
- korespondence, 1767–1812 
 

1763–1812 kar 118 
 

687 XLVII 
1–96 

Historica (podrobný soupis přiložen) 
mj. francouzská vojska v Tyrolsku, proslovy 
opata Jeronýma Ambrože, zpráva o otevření 
hrobu sv. Jana Nepomuckého r. 1725, soupis duší 
v Ostrově r. 1759, autentika, Praha za francouzské 
okupace r. 1742, rezervátní lesy, ocenění 
velkostatku Kynžvart r. 1695, katalog 
dominikánské řehole 1746, patenty Marie Terezie 
a Josefa II., pragmatická sankce císaře Karla VI. r. 
1720 
 

1659–1854 kar 119 



457 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

688 XLVII
I 
1, 2 

Chotěšovský klášter 
- Hartman ze Vsi Touškova postupuje majetek 
chotěšovskému klášteru, opis listiny z r. 1299 
- spor tepelského opata s proboštem Chotěšova o 
filiaci, 1624–1667 
- soupis škod způsobených Chotěšovu za 
stavovské rebelie, [1625] 
 

(1299) 1624–
1667 

kar 120 

689 L 
1 

Požadavky kláštera premonstrátek Pernegg 
vznesené na celou českou provincii 
premonstrátského řádu 
 

1697–1757 kar 120 

690 LI 
1–21 

Řeholní záležitosti, mj. 
- generální kapituly r. 1700, 1748 
- provinciální kapituly 1503, 1719 
- konstituce papeže Benedikta XIV. o klauzuře 
jeptišek, 1742 
- volba generálního vikáře, 1752 
- různé papežské odpustky 
- žádost Bohuslava Balbína o podklady pro dějiny 
chotěšovského kláštera, 1661 
- vizitace r. 1665 
 

1503–1780 kar 120 

691 LII 
3–13 

3. dopisy opatů Melchiora Mahra a Mariana 
Heinla většinou Robertu Köpplovi, 1797–1870 
5. Otto von Ottilienfeld žádá opata Jeronýma 
Ambrože o přímluvu, 1759 
6. kondolence k úmrtí Ludvíka Jiřího 
Bádenského, 1761 
7. oznámení o smrti opata Raimunda II. Wilferta, 
1724 
8. údaje a data k dějinám a daním chotěšovských 
beneficií (Úherce, Chotěšov, Horní Sekyřany, Ves 
Touškov, Holýšov, Dobřany), 1794 
9. akta o nárocích Strahova v Doksanech (konec 
chybí), 
volba generála řádu – přednost konventuálů 
strahovských 
10. spis opata Ch. Pfrognera 
11. body opata Jeronýma Ambrože pro vizitace 
Teplé a Chotěšova, 1743 
12. dekrety církevní (opata Jeronýma Ambrože 
pro faru Teplá a duchovní) 
13. gratulace a příležitostné básně, úmrtní 
oznámení, pozvánky 
 

1689–1870 kar 120 



458 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

692 LIII 
1–72 

Historica, přiložený soupis jen do č. 20, mj.  
1. dopisy o zázračném pohybu očí na obrazech 
madon z r. 1796 
3. o „čarodějnici“ Marie Renatě z kláštera 
Oberzell, 1749 
4. rebelující sedláci v Praze, 1738 
5. průchod ruských vojsk Teplou, 1736 
- různé kondolence, gratulace, spisy o 
kanovnících 
- generální kapitula na Strahově r. 1738 
- odpustky 
- různá opatská korespondence 
 

1713–1796 kar 121 

693 LVI 
2 

Výuční list vydaný purkmistrem a radou města 
Toužim, 24. 5. 1694 
 

1694 kar 121 

693 LVI 
3–8 

3. breve o smrti Gregora Kleina, 1697 
4.–8. „Confoederationis instrumenta“ různých 
prelátů 
 

1718–1743 kar 121 

693 LVI 9 Výuční list chirurga Kuglera od pražských 
chirurgů, 10. 5. 1753 
 

1753 kar 121 

693 LVI 10 Potvrzení pro měšťana Jáchymova Filipa Börtela 
o legitimním původu a křtu, 20. 8. 1567 
 

1576 kar 121 

693 LVI 11 Pozvání na provinciální kapitulu v Praze 
 

1726 kar 121 

694 LVII 
2–4 

Historica 
2. pojednání opata K. Reitenbergera o kněžských 
mravech 
3. opis proslovu Chrysostoma Pfrognera 
k profesorům plzeňského gymnázia, 1811 
4. protokol o zřízení soukromého gymnázia v 
Teplé, 1802 
 

1802–1811 kar 121 

695 LVIII 
1–7 

Historica 
1. struktura archivu tepelské kanceláře 
(neuskutečněná?) 
3. historické pojednání o Francii (koncept) 
4. pojednání o teplotách 
5. pojednání o minerálech 
6. katalog triviální školy tepelského kláštera, 
1789–1803 
7. proslov na plzeňském gymnáziu (asi 
Pfrognerův) 
 

1789–1803 kar 122 



459 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

696 LIX 
1 

Děkovné dopisy tepelským opatům (hlavně 
Jeronýmu Ambrožovi) 
 

1731–1795 kar 122 

697 LXII 
1 

Stod – stavba kostela a farní záležitosti 
 

1836–1865 kar 122 

698 LXIII 
1–58 

Raimund II. Wilfert, opat, mj.  
- žádosti o přijetí do řádu 
- gratulace 
- artikuly rurálního práva pro tepelské poddané 
- katalog tepelských kanovníků, 1689 
- instrukce pro zpovědníky, 1706 
- o řeholnicích Speinshartského kláštera 
 

1689–1703 kar 123 

699 LXXV
II 

Přednášky novicmistra o dějinách habsburské 
monarchie 
 

1819–1849 kar 123 

700 LXXI
X 
1–83 

Spolek na podporu chudých s císařskou nadací  
– korespondence opata, elench ke spisům přiložen 
 

1817–1818 kar 123 

701  Dílčí seznamy spisů z některých jednotlivých 
signatur Klimešovy manipulace 
 

[1870] kar 123 

Nejnovější manipulace 

702 Školní záležitosti, mj.  
- mandát Marie Terezie, 20. 6. 1746 
- latinská škola v Plzni 
- pražská univerzita 
- studium filozofie 
- školní vizitace 
- vyšetřovací protokol školní komise vedené radou 
Johannem Ferdinandem Kindermannem v Kutné Hoře, 
1776 
- šetření ohledně latinské školy tepelské kanonie r. 1777 a 
její řád z r. 1692 
- seznam žáků normální školy tepelské kanonie z r. 1787 
- korespondence tepelského opata se strahovským ohledně 
kněžského semináře, 1766 
- katalog alumnátu tepelské kanonie, 1693–1743 
- dopisy, kvitance, 1638–1766 
 

1638–1787 kar 124 

703 Soupisy zlatých a stříbrných předmětů tepelské kanonie, 
jejich odevzdání v letech 1793–1810 
 

1791–1860 kar 124 

704 Město Plzeň  
- novodobé opisy a soupisy privilegií města z let 1434–
1744  
  

(1434) [1800] kar 124 



460 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

705 Město Úterý 
- přísahy vrchnosti, volby městské rady, soupisy privilegií, 
výtahy z městských knih, korespondence s opatem 
 

1663–1846 kar 124 

706 Vinice tepelské kanonie v Záboří u Mělníka 
- převzetí do vlastní režie, 1826 
- výkaz sporných vydání z let 1812–1816 
- inventář zařízení vinice, 1826, 1868 
- výkazy příjmů, vydání a výnosů vinice, 1828–1888 
- pojištění budov vinice, 1888 
- hraniční protokol, 1802 
- korespondence opatského sekretáře se správcem vinice, 
1836–1932 
 

1802–1932 kar 125 

707 Rybníky 
- soupis rybníků k výlovu, 1720 
- „Istae Literae inveniuntur in annalibus R. Abbatis a 
Questenberg“, list tepelskému opatu 1625 
- záplavy způsobené rybníky v Karlových Varech, 1834 
- opis listiny z r. 1502 o prodeji rybníka Regenta Anežkou 
z Kočova a Chodové Plané a Apolenou a Markétou, 
sestrami z Rebersreutu, tepelskému opatu Zikmundovi 
- korespondence, 1721–1763 
 

(1502) 1625–
1834 

kar 126 

708 Pivovar 
- žádosti o povolení výčepních živností v Mariánských 
Lázních 
- nucený odběr piva poddanými 
- výčepní právo 
- propachtování hostince v Teplé 
- záznamy o odběru piva 
- účet za nákup sladu pro tepelský pivovar, 1783 
- kontrola pivovaru 
- pivní reluice městečka Teplá 
- materiál pro sušárnu sladu 
- spotřeba sladu tepelským pivovarem, 1830 a 1831 
- výnosy tepelského pivovaru 
- daň 
 

1709–1888 kar 126 



461 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

709 Doly 
-  instrukce 
- těžba v Dolním Kramolíně, 1828 
- dějiny důlní činnosti na tepelském panství 
- o těžbě zlata v městě Teplá, 1826 
- list o těžbě u Výsluní, 1486 
- důlní činnost u Mariánských Lázní 
- důl sv. Petra a Pavla u Tří Seker, 1839 
- železárna u Kynžvartu, 1844 
- těžba olova u vsi Čerňovice, 1620 
- těžba zlata, 1629–1775 
- výroba vitriolu, 1794–1800 
- mzdový rejstřík osob pracujících v železárně, 1799 
- seznam kverků nového dolu v Úterý 
 

1486–1844 kar 126 

710 Mlýny 
- prodej mlýna v Dolním Kramolíně Lorenzu Hanikovi a 
obnovení smlouvy, 1709, 1730 
- nové dávky z mlýnů pro Teplou, 1757 
- prodej mlýna Buchmühl Hansi Wenzlovi, 1722–1730 
(opisy z let 1808–1822) 
- list Johannu Grillovi, mistrovi hamru, 1850 
- stížnost mlynáře v Mariánských Lázních na odběr vody 
z potoka Mühlbach, 1848 
- dluhy a povinnosti mlynářů vůči tepelské kanonii 
- stavební povolení 
- hospodářská instrukce a přísaha mlynářů vrchnosti, 
[1680] 
- projekt stavby Stierova mlýna, 1729 
- účet Rödlova mlýna, 1723–1724 
- prodej mlýna Deutschmühle, 1791–1795 
 

[1680]–1850 kar 126 

711 Deník vydaných receptů klášterní lékárny a plateb 
Něm., 18 x 21 cm, vazba lepenková potažená kůží, vázací 
tkalouny, obal desek potrhaný 
 

1836–1841 ukn 66 

711 Deník vydaných receptů klášterní lékárny a poplatků 
Lat., něm., 17,5 x 42 cm, kožená vazba (sešit) poškozena 
vlhkostí a mechanicky 
 

1848–1860 ukn 67 

711 Deník vydaných receptů lékárny kláštera Teplá, 17. 5. – 
11. 12. 1890 
bez desek, vazba rozpadlá, plíseň 
 

1890 ukn 68 

711 Deník vydaných receptů lékárny kláštera Teplá, ? – 19. 4. 
1896 
bez desek, potrháno, plíseň 
 

1896 ukn 69 



462 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

711 Deník vydaných receptů lékárny kláštera Teplá, 1. 1. 1910 
– 11. 2. 1911 
bez desek, plíseň 
 

1910–1911 ukn 70 

711 Deník vydaných receptů lékárny kláštera Teplá, 16. 7. 
1912 – 31. 12. 1913 
 

1912–1913 ukn 71 

711 Deník vydaných receptů klášterní lékárny a poplatků 
 

1920–1924 ukn 72 

711 Recepty na výrobu léků  
(Následující recepty těch lékařství o nichž se v té knížce 
pořád zmínka činí a ta lékařství v apotékách Starého města 
pražského a Malý strany se sepsány najdou) 
Čj., lat., něm., 14,5 x 19 cm, neúplný rukopis bez desek 
 

1613 rkp 1 

711 Příručka o léčení nemocí 
sešit v papírových deskách, něm. 
 

[1850] rkp 2 

711 Klášterní lékárna 
- recepty a léčebné postupy, návody na léčbu nemocí 
dobytka, recepty na různá léčiva (žaludeční kapky, 
pilule...), výpisy z literatury a poznámky, [1680]–[1850] 
- léčebné výdaje „Augustina“, 1764 
- korespondence, kvitance za léky, plat lékárníka, 
inventáře lékárny, účty, nákupy, směrnice pro vedení 
lékárny, 1668–1909 
- zřízení lékárny ve městě Teplá, 1730–1864 
 

1668–1909 kar 127 

712 Klášterní kuchyně 
- jídelní lístky, 1838–1897 
- hudba ke stolování 
- poznámky a recepty, mj. recept na nakládání okurek 
 

1838–1897 kar 128 

713 Hudebníci 
- pojednání o hudebnících v Čechách, morální vlastnosti, 
nejznámější hudebníci v Praze, seznamy a životopisy 
umělců 
 

1718–1787 kar 129 

714 Blahopřejné dopisy opatům 
 

1828–1860 kar 129 

Převorát za Heřmana Josefa Tyla 



463 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

715 Klášter – prohlídky, vizitace 
- prohlídka kláštera 16. 6. 1945 E. Holubem a N. Štulíkem 
na základě zmocnění strahovským opatem 
- policejní prohlídka kláštera 3. 9. 1945 
- prohlídka kláštera 15. – 18. 10. 1945 N. Štulíkem 
- vizitace kláštera 29. – 31. 1. 1947 
 

1945–1947 kar 130 

715 Klášter – vnitřní chod 
- osazení kláštera českými řeholníky, 1945 
- jmenování H. J. Tyla převorem 1. 3. 1946, 
administrátorem far Teplá-Klášter, Ovesné Kladruby, 
Úterý, Vidžín a Svatý Vojtěch 1. 9. 1946,  
- jurisdikce pro H. J. Tyla po odsunu německých 
řeholníků 
- referát H. J. Tyla o akcích v zájmu kanonie 
- zprávy pro tisk, agitace, ohledně článku v plzeňském 
deníku Nový den z 15. 5. 1946 „Vláda se bude zabývati 
otázkou kláštera Teplá?“ 
- jmenování Bohuslava Stanislava Jarolímka 
administrátorem kanonie tepelské, jeho curriculum vitae, 
promluva u příležitosti jmenování 
- jmenování zástupců H. J. Tyla po dobu jeho pobytu 
v cizině, 1947 
- protokol z generální kapituly v Římě konané 1. -  9. 10. 
1947: Protocollum Capituli Generalis (tisk) 
- protokoly ze zasedání tepelské kapituly, 1947–1948 
 

1945–1948 kar 130 

716 Akce kláštera 
- mezinárodní pouť osvobozených vězňů v tepelské 
kanonii, 1946, 1947 
- exercicie 
- ostatky bl. Hroznaty: protokol o otevření schránky 
s ostatky za přítomnosti arcib. Jos. Berana, 16. 7. 1948, 
převoz ostatků z Teplé na Strahov 27. 3. 1949 
- Rallye sv. Kryštofa v Pístově, korespondence 
s Autoklubem, žádost k ONV o povolení exhumace a 
úprav terénu u kostela v Pístově, 1946–1947 
- oslavy 200. výročí narození J. W. Goetha 28. 8. 1949 
- prohlídky a studijní návštěvy kláštera (Eva Ročáková, 
čsl. strana lidová, Klub českých turistů – tělovýchovná 
organizace Sokol, ředitelství státních drah, hnědouhelné 
doly) 
 

1946–1951 kar 130 



464 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

717 Korespondence H. J. Tyla  
- s Bohuslavem Stanislavem Jarolímkem (hlášení převora, 
běžné a řádové záležitosti) 
- opatský sekretář (ohledně direktáře, misálu) 
- s premonstrátskou kurií v Římě a jinými 
premonstrátskými kláštery 
- s Norbertem Štulíkem 
- s JUDr. Vychytilem 
- s JUDr. Hambálkem ohledně prodeje statku v Bílsku čp. 
11 
- s Karlem Skoupým, biskupem brněnským, ohledně 
zapůjčení pektorálu a prstenů 
- dopis Karlu Žůrkovi z kapituly v Římě 
 

1946–1950 kar 130 

717 Korespondence generálního inspektora Zikmunda Sudíka 
mj. invektivy, korespondence s H. J. Tylem 
 

1946–1948 kar 130 

718 Osazenstvo kláštera 
- zpráva H. J. Tyla pro Milo Koyena, administrátora 
opatství v Tongerloo,  
- zprávy o pronásledování řeholníků gestapem 
- seznamy řeholníků v klášteře, sester, personálu, 
uživatelé bytů v klášterních budovách 
- Klub Konventních Klepen: stanovy, seznam členů, 1947 
 

1946–1949 kar 130 

719 Noviciát 
- korespondence noviců z Nové Říše s H. J. Tylem 
(přílohou 1 fotografie) 
- dopis Bohuslava Stanislava Jarolímka ohledně obláčky 
- propuštění noviců Mariana a Gabriela Horvátha 
 

1949 kar 130 
 

720 Kandidáti (žádosti o přijetí do řádu) 
- kněží: Čech Václav, Dočekal Jan, Janiš Václav 
- Bouček Milo Josef, Čermák Břetislav, Durych Jaroslav 
ml., Dvořák Václav, Honek Jan, Kotrč Jaromír, Kubíček 
Marian Miroslav, Kubík Stanislav, Kumhal František, 
Mihula Jaroslav, Mynařík Jiří, Nedbal František, Paleček 
Michal, Řezáč František, Řežáb Oldřich, Sedlák Jaroslav, 
Ventrča Vít, Zdeněk Prokop, dotazy kněží na podmínky 
 

1947–1949 kar 130 



465 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

721 Juvenát Mariánské Lázně (prefekt Jindřich Neubauer), 
bohoslovci 
- předpisy juvenátu 
- stížnost na materiální poměry (juvenisté Gebauer, 
Dospiva, Navařík, Sopuch, sestra Markéta Herůfková), 
dluh juvenátu 
- rozklad o péči Dr. Klementa Josefa Žůrka o juvenát 
- potvrzení o studiu bohosloví: Oldřich Dospiva, Jan 
Gebauer, Jan Knos, Arnošt Navařík, Zdeněk Němeček, 
Bohuslav Sopuch 
 

1947–1950 kar 130 

722 Řeholníci německé národnosti 
- veršovaný popis dne v klášteře od německého řeholníka, 
24. května 1945 
- záznam E. Holuba, domácího rady kláštera na Strahově, 
o opatřeních v zájmu opatství v Teplé, záznam o 
jednáních k řešení otázky uvězněných členů řádu v Teplé, 
1945 
- žádost H. J. Tyla o propuštění vězněných řeholníků 
v Teplé a přestěhování do Speinshartu, anglicky 
- prohlášení Dr. Tuchana o radiotechnikovi Hirschovi, 
Herb. Schicht v téže věci 
- dopisy opata Petra Möhlera, odvolání proti konfiskaci 
jeho majetku 
- ohledně žádosti Milo Nentwicha o zachování čsl. 
státního občanství, 1948 
 

1945–1948 kar 130 

723 Světští zaměstnanci 
- prohlášení Dolečka, Kopeckého a Kratíny, zaměstnanců 
Ovčího Dvora, o poměrech a hospodaření na dvoře, 1947 
- obhajoba zaměstnance Lákosila proti nařčení Norb. 
Štulíkem z kritiky národní správy, 1948 
 

1947–1948 kar 130 

724 Církevní školství 
- oběžníky: Okresní školní výbor Teplá, Zemský svaz 
Charity v Čechách, Matice cyrilometodějská 
- výkaz o počtu žactva vyučovaného římskokatolickému 
náboženství (okr. Teplá) 
- katechetové, laické katechetky  
- zpráva o předloze Zákona o jednotné škole 
- Tylova žádost k ministru školství o otevření řádového 
kursu, 1949 
- zatímní program jednoročního odborného kursu pro 
vzdělání řádového a poastoračního laického dorostu, plán 
církevního školství s právem veřejnosti, 1948/49 
 

1946–1949 kar 130 



466 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

725 Vojsko v klášteře 
- předání místností v klášteře vojsku, 22. února 1946 
- žádosti H. J. Tyla o uvolnění místností v klauzuře pro 
noviciát a uvolnění celého kláštera, odevzdání místností a 
vypůjčeného zařízení vojenským útvarem správě kláštera  
 

1946–1947 kar 130 

726 Knihovna  
- předání knihy „750 let kláštera“, dotaz Kurta Köstera 
z Wiesbadenu, žádost Národní knihovny o zápůjčku, 
ztráty 
Muzeum 
- jednání s Národním muzeem o odborný dozor kvůli 
meteorickému železu, žádost nakladatelství V. Poláčka o 
zápůjčku litografických kamenů k otištění do odborné 
publikace J. Rambouska 
Archiv 
- revers Dr. Bělohlávka z Městského archivu v Plzni na 
zapůjčení pozůstalostí J. F. Smetany, J. V. Sedláčka a H. 
Karlíka 
- subvence od Ministerstva školství, věd a umění na 
pořádací práce, jednání s archiváři o pořádacích pracích 
(mj. s Boř. Benetkou) 
- dohoda Státního archivu zemědělského s převorem o 
archivu 
- Václ. Mentberger ohledně hudebního archivu v Úterý 
 

1947–1950 kar 130 

727 Konfiskace jmění kanonie a revize pozemkové reformy 
podle zákona č. 142 z r. 1947 
- poznámky H. J. Tyla k otázce konfiskace a průběhu 
jednání, výstřižek z deníku Práce z 27. listopadu 1945 
„Kdo brzdí konfiskaci kolaborantské půdy?“ 
- nástin zatížení majetkové podstaty jmění kanonie a 
poznamenání k němu, 1948 
 

1945–1948 kar 130  
 

728 Družstvo bl. Hroznaty, zemědělské výrobní družstvo při 
klášteře Teplá 
- zpráva o návštěvě delegace z kynšperské farnosti 
v Teplé 5. a 6. 7. 
- návrh nového uspořádání při tepelském klášteře 
- ustavení družstva 3. 10. 1946 
- dopisy S. Vychytila ohledně přesídlení družstva 
 

1946–1947 kar 130 



467 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

729 Kongregace sester Cyrilo-Metodějských 
(generální představená Marie Nesvadbová) 
- sestry vypomáhající v hospodaření a duchovní službě 
- žádost H. J. Tyla k národní správě o ocenění sestry 
Silvestry 
- vyjádření sestry Marie Růženy Nesvadbové 
k invektivám Zikmunda Sudíka proti H. J. Tylovi 
 

1946–1947 kar 130 

730 Farní správa 
- seznam far inkorporavaných kanonii tepelské, počet 
kostelů a duší, seznam řeholníků a kněží v duchovní 
správě, vánoční výpomoc 
- duchovní, korespondence s kněžími: Arner (Kralupy), 
Kabourek 
- povolení biritualismu tří řeckokatolických kněží (Michal 
Juchnovič, Roman Starodub, Nikola Molodovec), 1947 
- arcibiskup Jos. Beran: biřmování v Teplé, vánoční 
poselství 
 

1946–1948 kar 130 



468 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

731 Duchovní ve farní správě (dekrety, korespondence), 
řeholníci 
- Bareš Vojtěch, administrátor v Toužimi (čtení 
pastýřského listu) 
- Bednář Gilbert, administrátor v Otročíně 
- Benda Jan Jiří, administrátor v Mnichově, v Louce 
- Benda Milo František, administrátor v Chotěšově, 
kaplan v Mariánských Lázních 
- Brynych Jindřich, farář v Blatnici 
- Čech Norbert 
- Holakovský Petr, kaplan v Mariánských Lázních 
- Kabourek Kamil, farář v Mnichově, administrátor v 
Zelené 
- Kára Josef, administrátor ve Vsi Touškově, kaplan 
v Horních Sekyřanech 
- Kasan Bohumír, děkan v Teplé, provisor 
- Mihalko Augustin Imrich, administrátor ve Skokách 
- Mokrý Reginald, administrátor v Mariánských Lázních 
- Moláček Leo 
- Neubauer Jan Jindřich, kaplan v Mariánských Lázních, 
Chotěšově 
- Sequens Hroznata, administrátor v Úšovicích 
- Scheiwl Jáchym Karel, administrátor v Úterý, v klášteře 
Teplá a Vidžíně 
- Stára Albert, v Číhané 
- Sudík Zikmund, generální inspektor, finanční referent, 
patronátní komisař v Pernarci, v Holýšově 
- Svoboda Bronislav, administrátor v Teplé, ve Svatém 
Vojtěchu a Ovesných Kladrubech 
- Svoboda Celestin, farář v Hudlicích a Zásmukách, 
+1943 
- Šmelc Benedikt Antonín, administrátor v klášteře Teplá, 
Pernarci, Číhané 
- Tichý Antonín, farář v Úhercích a Nýřanech 
- Uhlíř Jeroným Václav, administrátor ve Vsi Touškově, v 
Horních Sekyřanech 
- Veselý Vojtěch František, administrátor v Teplé 
- Wenzl Athanas, kaplan v Úšovicích 
- Zejda Ant. Adrian, farář v Úterý 
- Žůrek Klement, kaplan v Mariánských Lázních, 
zpovědník Školských sester O. S. F. 
 

1945–1949 kar 130 

732  Memorandum proti zamýšlenému spojení obce klášter 
Teplá s městem Teplá 
 

1945–1946 kar 130 

733 Stanovy památníkového komité pro postavení pomníku 
Matky, toužící po věčném světovém míru 
 

[1948] kar 130 



469 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

734 Různé  
- úmrtní oznámení  
 

1947–1948 kar 130 

Provizoriát 

735 2, 31 Správní spisy 
 

1872 kar 131 

736 5–104 Správní spisy 
 

1874 kar 131 

737 3–116 Správní spisy 
 

1875 kar 131 

738 5–114 Správní spisy 
 

1876 kar 131 

739 1–120 Správní spisy 
 

1877 kar 131 

740 4–84 Správní spisy 
 

1878 kar 131 

741 3–82 Správní spisy 
 

1879 kar 131 

742 1–100 Správní spisy 
 

1880 kar 131 

743 3–202 Správní spisy 
 

1881 kar 131 

744 5–110 Správní spisy 
 

1882 kar 131 

745 34 Správní spisy 
 

1884 kar 131 

746 19 Správní spisy 
 

1885 kar 131 

747  Prodeje, nákupy, dražby, pronájmy a směny 
nemovitiostí, mj. 
- opat Ebersbach prodává mlýn Bauermühle ve 
Stanovicích, 1611 
- prodej chalupy v Schaffenhäuseln, 1710 
- prodej mlýna Thomasmühle Ondřeji Keizrovi, 
1735 
- pronájmy mlýnů 
- soupisy propachtovaných pozemků, 1817 
- soupis pozemků emfiteuticky prodaných 
(emphiteutisch verkauften), 1837 
 

1611–1867 kar 132 

748  Prodeje, nákupy, dražby, pronájmy a směny 
nemovitostí, stavby 
 

1867–1920 kar 133 

749  Akcie železniční dráhy Mariánské Lázně – 
Karlovy Vary 
 

1899–1916 kar 134 



470 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

750  Ostatní 
mj. návrh pro provizora na budoucí vedení 
kostelního účtu chotěšovského patronátu, 1887 
 

1787–1883 kar 135 

751  Ostatní 
mj. popis budov velkostatku Krukanice, 1887 
 

1885–1938 kar 136 

Knihovna 

752 Katalog vypůjčených knih, řazen abecedně dle autora knihy  
(Catalog die aus der ... Stiftsbibliothek ausgeborgten 
Büchern. Alphabetisch geordnet) 
Něm., 17,5 x 20,5 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy kožené 
 

1833–1867 ukn 73 

753 Katalog mincí ve sbírkách tepelského kláštera sepsaný 
knihovníkem Heřmanem Dobnerem 
Něm., 21 x 33 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy kožené, 
vázací tkalouny potrhané, vazba uvolněná, vyřezané listy, 
listy vložené volně  
 

[1829] ukn 74  

753 Katalog přírodopisného kabinetu od Františka Salesia 
Würnitzera, opatského sekretáře  
(Kurzgefasster Katalog ueber das Naturalien Kabinet des 
Franz. Sales Würnitzer Stifts-secretairs in Tepl. Erster Teil. 
Von Gold, Silber, Kupfer, Eisen, Bley, Zinn, Quecksilber, 
Zinnober, Zink, Coissmuth, Nikel, Spiessglas, Arsenik, 
Kobalt und Braunstein), [1850] 
Lat., Něm., 18,5 x 22 cm, sešit, bez desek  
 

[1850]–1914 ukn 75  

753 Katalog uměleckých sbírkových předmětů 
 

[1850] ukn 76  

754 Seznam inkunábulí, [1900] 
Soupisy knih z pozůstalostí jednotlivých kanovníků, 1847–
1869 
Seznam odebíraných časopisů a novin (Zeitungs-
Abonnement), 1912–1914 
Úvodní stránka katalogu tepelské knihovny s modlitbou, 
1718 
 

1847–[1900] kar 136 

755 Evidenční listy čtenářů a jejich zápůjček 
 

1906–1938 kar 136 

756 Návštěvní kniha tepelské knihovny 
(Fremdenbuch) 
 

1876–1879 ukn 77  

756 Návštěvní kniha tepelské knihovny 
(Gedenkbuch) 
 

1911–1925, 
1934 

jin 1  



471 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. / č. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

757 Materiály a přílohy pro pamětní knihu, mj. 
- záznam o darovaném meteoritu, 1808 
- popis nejstarší pečeti tepelské kanonie s nákresem, 1832 
- pamětní zápis vložený do kostelní věže tepelského kláštera 
při opravě r. 1842 (koncept) 
- koncepty zápisů do pamětní knihy 
- svěcení nových zvonů 
- parte, pozvánky, novinové výstřižky 
- eucharistický kongres ve Vídni, 1912 
- Währingerova „Liedertafel“ v Mariánských Lázních, 1913 
- sarajevský atentát, 1914 
- svěcení praporu katolického spolku v Teplé, 1912 
- Křížový pramen, 1912–1913 
- narozeniny Severina Würfla v Mariánských Lázních, 1912 
- popis znaku Teplé a Chotěšova 
- zpráva o seminaristech a kněžích, kteří mají být příznivci 
Henleinovy strany, 1939 
 

1808–1939 kar 137 

758 Materiály pro pamětní knihu 
- noviny, novinové výstřižky 
 

1885–1914 kar 138 

759 Koncept řádu tepelské knihovny 
 

1841 kar 138 

760 Fotokopie různých archivních dokumentů, fsn 1–27 
Fotokopie prof. Dr. Františka Steffense z Lausanne, 
profesora paleografie, 1901, fsn 28–47 + průvodní dopis 
Fotografie dopisu z Prahy o selských bouřích, 1738, fsn 48–
53  
 

[1900]–[1945] fsn 1–53 

760 Různé patřící knihovně 
- zlomky katalogu či indexu k tepelské knihovně či knize, 
neurčitelné, patrně sepsaný Jeronýmem Ambrožem, [1735] 
- originál cirkuláře krajského úřadu v Plzni o trestech za 
procesí vedená na Bílou Horu, 1793 (dar faráře v Rájově) 
- protokol ze zasedání archivního oddělení spolku MVGDB, 
1926 
 

[1735]–1926 kar 138 

 



472 
 

 
Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

 
Osobní spisy a dokumenty řeholníků předkládané při vstupu do řádu 

mj. křestní a rodné listy, řeholní sliby, propouštěcí listy, vysvědčení, studentské indexy (Meldungsbuch), závěti, 
cestovní pasy, žádosti o přijetí do řádu. 

 
761 Pelletz Adalbertus, 1634 

Hüttner Vitus Siardus, 1634 
Wolrab Casparus, 1634 
Ströher Norbertus, 1643–1658 
 

1634–1658 kar 139 

762 Teyser Ignatius, 1726 
Raiffenbacher Norbert, 1714 
Windirsch Urban Godefrid, *1703, 1722  
Reinel Franciscus Ignatius, *1709, 1734  
Fridrich Mattheus Georg, 1724–1726 
Relich Joann Georg, *1700, 1720  
Schupp Wolfgang, 1690 
Jaroschik Edmund Johann Blasius, *1703, 1724–1726  
Fritsch Adrian Antonius, 1704 
Minetti Hermann, 1726–1763 
Wolf Johann Kilian, *1682, 1709  
Engelhard Vit Roch, *1701, 1724–1726 
Otto Raimund, 1725–1726, *1705 
Stroh Florian Johann Joseph, *1700, 1724–1726  
Gründl Hubert Anton Simon, 1725–1726 
Langer Andreas, 1745 
Habermann Antonius Ignatius Joannes, 1720 
Trüser Johann Joseph, 1721 
Mischka Johann Michael, 1690 
Schmeltzer Constantin, 1698 
Ulrich Georg Joseph, 1715 
Ambros Hieronymus, 1722 
Thomajer Cornelius, 1709 
Muschik Isfrid, 1726–1728 
Sonner Johann Heinrich, *1704, 1726–1728  
Hartmann Castulus, 1728 
Schaetzl Milo, 1728 
Fridrich Hroznata, 1728 
Trötscher Mathaeus, 1695 
Wirth Casimir, 1706 
Schwandle Wenceslaus Leonard, *1713, 1736  
Pfeiffer Johann Carl, *1709, 1729–1730  
Scharschmid Johann Fridericus Joseph, *1709, 1733  
Manetinski Antonius Aegidius Franciscus, *1709, 1726–
1728 
 

1690–1763 kar 139 



473 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

763 Hartmann Castulus, 1726 
Schmidt Gregor, 1728 
Hecht Hyacinth, 1726–1728 
Dorschner Joann Anton Mathias, 1732 
Albrecht Ferdinand, 1698 
Blumtritt Georg, 1708 
Bayerle Mattheus Wenzeslaus, 1720 
Steinmetz Johann Adalbert, *1686, 1707–1709  
Winckler Hermann, 1698 
Nowak Johann Franciscus, *1683, 1714  
Gebhart Antonius Norbertus, *1701, 1720 
Schätzl Georg Joseph, *1702, 1726  
Ambros Franciscus, 1716 
Linksweiller Matthias Hermann Joseph, 1706–1720 
Pichner Johann Christoph, *1701 
Gammon Joannes Franciscus, *1693, 1716 
Řehoř Johann Norbert, 1730 
Gareis Johann Adam, *1709,1732  
Dietler Václav Tobiáš, 1720 
Frohreschon Joannes, 1730 
Sýs Wenzeslaus, 1690 
Zikler Cornelius, 1711 
Otto Salomon, *1691, 1712 
Muschick Joseph, *1704, 1726  
Zikler Andreas, 1714 
Schmidt Gregor, 1726 
Glotzl Gabriel Georg Joseph, 1721–1722 
Jahn Augustin Johann Adam, 1706 
Krauaneth Henricus, 1722 
Gabler Johann Christoph, 1705  
Hravanestl Gregorius, 1705 
Schneider Arnold Joseph Anton, 1710 
 

1690–1732 kar 139 

764 Dokumenty profesů (slib 5. května 1745) 
Trauttmansdorff Krištof, 1743–1745 
Wagner Bernard, 1741–1745 
Felbinger Stanislav, 1743–1745 
Vit Joachim, 1742–1745 
Kligl Václav, 1743–1745 
Roth Casimir, 1743–1745 
Köhler Matthias, 1743–1745 
Ruppert Blasius, 1743–1745 
Christl Gerlacus, 1743–1745 
Wohnsidler Aloys, 1743–1745 
Wancka Eustach, 1745 
Conrad Hieronym, 1743–1745 
 

1741–1745 kar 139 



474 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

765 Dokumenty profesů (slib 6. ledna 1747) 
Bonanome Albert, *1724, 1748 
Vermeille Basil, *1718, 1748 
Poltz Anselm, *1724, 1748 
Micka Ernest, *1725, 1748 
Waltz Philipp, *1729, 1748 
Geutling Wolfgang, *1727, 1748 
Schaller Erasmus, *1726, 1748 
 
Zpovědníci (volba, záznamy), 1731 
Přísaha Adama Füssla 
 

1731–1748 kar 139 

766 Dokumenty profesů (slib 6. ledna 1749) 
Mantzer Felix 
Otto Antonius Joseph, *1726 
Beinhöffer Ambros Ignaz, *1728 
Müller Laurentius Wenceslaus, *1728 
Weiniger Blasius Mathias, *1727 
Putz Joseph J. Nep., *1729 
Frankenbach Antonius Roch, *1730 
Horn Ignatius, *1725 
Weis Candidus Vitus, *1730 
Umricht Joann 
Löb Joseph 
 

1747–1750 kar 139 

767 Dokumenty profesů (slib 16. ledna 1752) 
Klus Daniel, *1727 
Hammer Melchior, *1729 
Steiner Amandi, *1721 
Schwager Maxmilian 
Röschenberger Florian, *1727 
Schmidl Raphael, *1728 
Lang Edmund, *1730 
Graas Vincent, *1730 
Mayer Georg, *1727 
Platzer Joannes, *1733 
 

1750–1753 kar 139 

768 Dokumenty profesů (slib 12. ledna 1755) 
Schweiberer Jacobi, *1732 
Kettner Clementis, *1732 
Novak Paul, *1725 
Löw Sigismund, *1729 
Reichl Matthiae, *1729 
Janka Simon, *1732 
Platzer Tadeus 
 

1755–1756 kar 140 



475 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

769 Dokumenty profesů (slib 1758) 
Diezler Gabriel, *1738 
Seeling Gerlac, *1734 
Kraus Frideric, *1735 
Eberle Bruno, *1735 
Koller Vitus, *1739 
Putz Franciscus, *1736 
Kuchenhart Ignatz, 1736 
Hubl Reymund, *1739 
Puntzet Christian, *1735 
Kestner Marian, *1735 
Kayser Cornelius, *1738 
Korn Martin, *1738 
 

1758 kar 140 

770 Dokumenty profesů (slib 22. srpna 1762) 
Eberl Franciscus/Siardus, *1741 
Dietl Hermann/Balthasar, *1741 
Wild Wenceslaus/Procopius, *1741 
Perner Mathias/Bartholomeus, *1745 
Beran Norbert/Thomas, *1743 
Fischer Joachim/Leopold, *1744 
Janka Thadaeus/Marcus, *1743 
Neumann Joseph/Lucas, *1742 
Fischer Severin 
 

1762–1763 kar 140 

771 Dokumenty profesů (slib 1765) 
Meixner David/Thaddeus, *1743 
Hauenschild Joachim/Liborius, *1742 
Struntz Adalbert/Augustinus, *1745 
Korn Joannes/Vendelinus, *1745 
Löw Michael/Gregorius, *1745 
Pfrogner Antonius/Caelestinus, *1745 
Röschenberger Michael/Leonardus, *1744 
Heipler Franciscus/Wilhelmus, *1744 
Waagner Christian/Norbertus, *1746 
 

1765–1766 kar 140 



476 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

772 Pinsker Philippus, *1765 
Hufnagl Josephus, *1748 
Hochberger Franciscus Antonius, *1747 
Plotzer Wenzel, *1748 
Wirnitzer Dionis Maxmilian, *1746 
Jungwirth Christian Emanuel, *1748 
Glückauf Ferdinand August, *1740 
Löffner Joseph, *1748 
Koller August Johann, *1749 
Schöffl David Macarius, *1746 
Stöhr Joseph Antonius Christoph, *1748 
Reichhold Christophor Franciscus Xaverius Procopus 
Antonius, *1750 
 

1767–1792 kar 140 

773 Klug Jacob Carolus, *1749 
Nesvihal(ek) Johann, *1745 
Stell Vincent, *1752 
Kramařík Matheus, *1747 
Kirchberg Ignaz,j *1750 
Winnerl Franciscus, *1748 
Zahn Matheus, *1750 
Schatzl Joseph 
Missner Ignaz 
 

1772–1774 kar 140 

774 Mantzer J. Felix, *1726 
Spörl Michael Anton, *1752 
Haberkorn Joseph, *1754 
Arnold Gottfried 
Harant Paulus, *1763 
Ruprecht Hroznata 
Eckl Friedrich, *1772 
 

1775 kar 140 

775 Stell Adalbert 
Misner Caspar 
Schaetzl Nicolai 
Spörl Hermann 
Kolbenschlag Isfrid 
 

1776–1777 kar 140 

776 Januschkowitz Andras, *1754 
Bösmeth Lohelius  
Kolbenschlag Isfrid, *1751 
Hurka Romedius, *1749 
Pfrogner Chrysostom, *1751 
Arnold Stanislaus, *1754 
 

1777–1778 kar 141 



477 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

777 Waltinger Paulus 
David Alois, *1757 
Kripner Valentin, *1757 
Grossmann Basilius, *1755 
Schlenker Martin, *1756 
Lerich Milo, *1755 
 

1781 kar 141 

778 Klug Amand, *1760 
 

1784 kar 141 

779 Müller Godefrid, *1770 
Kopetz Joseph 
Utschik Joseph 
Plahl Caspar, *1771 
Perle Franciscus, *1775 
Meckl Antonius, *1775 
Pauli Mathias, *1773 
Dietl Wenzeslaus, *1762 
Schirhackl Joannes, *1773 
Seidl Vincenc 
Fischer Erasmus, *1774 
 

1790 kar 141 

780 Rupprecht Hroznata, *1772 
Ardelt Evermodus, *1774 
Gircziczka Jacob Joseph 
Kosch Ambros Joseph, *1774 
Schöft Hugo Nicolaus, *1776 
Oehler Adrian 
Mikolasch Matthaus, *1778 
Böhm Gabriel 
Müller Godefridus 
Birner Augustinus Clement, *1777 
Max Maxmilian 
 

1799–1802 kar 141 

781 Schusser Florian, *1776 
Noli Wenzl, *1781 
Steinhauser Joseph, *1778 
Beer Petr 
Häring Thaddäus 
Czerwenka Raimond, *1773 
Fischer Joseph 
 

1790–1800 kar 141 

782 Schwantner Raphael, *1776 
Haidler Rudolph, *1777 
Reitenberger Carol 
Gruss Franz, *1780 
 

1800–1801 kar 142 



478 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

783 Weissmann Candidus 
Eckel Sigismund 
Klinger Simon 
Koppmann Adolph 
 

1801–1802 kar 142 

784 Weleschka Wilhelm 
Christl Salesius 
Gschier Anselm 
Köhler Henricus 
Eckel Felix 
Gartner Casimir 
Wurtinger Ludwig 
Žádost o povolení přijmout kandidáty a personální stav 
tepelské kanonie, 1802 
 

1802–1803 kar 142 

785 Handgretinger Bruno 
Pehr (Behr) Siardus 
Kopetz Cornelius 
Reichl Christian 
Žádost o povolení přijmout kandidáty a personální stav 
tepelské kanonie, 1803 
 

1803–1804 kar 142 

786 Zauper Stanislaus 
Kugler Ferdinand 
Berg Ignac Johann 
Horn Joann 
Burger Edmund 
Heinl Marian, *1785 
Žádost o povolení přijmout kandidáty, 1804 
 

1804–1805 kar 142 

787 Sedláček Adalbert 
Gruber Marcus 
Minicati Prokop 
 

[1799]–1806 kar 142 

788 Dobner Heřman 
Krügner Calasantius 
Grosskopf Bernard 
Gradel Wendelin 
 

1806–1807 kar 142 

789 Tschamler Michael 
Hora Lohel 
Turba Valentin 
Žádost o přijetí kandidátů, pozvánka k jejich promoci, 1807 
 

1807–1808 kar 142 



479 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

790 Mahr Melchior 
Wuschek Georg 
Diener Vitus 
Žádosti o přijetí do řádu, 1808–1813 
 

1808–1813 kar 142 

791 Beran Thomas 
Mayer Milo 
Eckl Clemens 
Lenz Bartoloměj 
 

1810–1816 kar 142 

792 Beer Gustav 
Kern Xaver 
Gruber Siard 
Pfanner Eduard 
Vogel Anton 
Dam Matthias 
Wildenauer Gregor 
Žádosti o přijetí do řádu, 1811–1815 
 

1811–1815 kar 142 

793 Kandidáti roku 1812 
Latka Chrysostomus 
Peschka Joannes 
Friedl Jacobus 
Eberl Mathäus 
Mentberger Hyacinthus 
Žádosti o přijetí kandidátů, personální stav konventu 1812 
 

1812–1813 kar 143 

794 Kandidáti roku 1813 
Mayer Ambros 
Partsch Constantin 
Gyli Bruno 
Weinmann Stephan 
Bständig Dionys 
Žádosti o přijetí kandidátů, personální stav konventu 1813 
 

1813–1814 kar 143 

795 Kandidáti roku 1814 
Hopp Rudolf 
Löw Eugen 
Mayer Lambert 
Weymann Theodor 
Köpl Robert 
 

1814–1815 kar 143 



480 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

796 Kandidáti roku 1815 
Schindler Emanuel 
Tanzer Edmund 
Wollrab Franz 
Turnwald Simon 
Žádosti o přijetí kanditátů, personální stav konventu 1815 
 

1815–1816 kar 143 

797 Kandidáti roku 1818 
Wessnitzer Chrisostomus 
Hanika Alexander 
Schneider Ernst 
Zucht Alfred 
Žádosti o přijetí kanditátů, personální stav konventu 1818 
 

1818–1819 kar 143 

798 Kandidáti roku 1819 
Reil Albertus 
Frey Paulus 
Žádosti o přijetí kandidátů 
 

1819–1820 kar 143 

799 Kandidáti v letech 1820/1821 
Buschek Viktor 
Lenz Leonard 
Schön Leopold 
Žádosti o přijetí kanditátů, personální stav konventu 1820 
 

1820–1821 kar 143 

800 Rauch Mauritius 
Kutschera Cornelius 
Reiser Ludwig 
Högg Gregorius 
Žádosti o přijetí kandidátů 
 

1821–1822 kar 143 

801 Kandidáti v letech 1822/1823 
Böckl Isidor 
Egerer Emilian 
Graumann Vinzenz 
Köpl Robert 
Konečný Theodor 
Šindelář Arnold 
Žádosti o přijetí kanditátů, personální stav konventu 
1822/23 
 

1822–1823 kar 144 

802 Kandidáti v letech 1823/1824 
Smetana Josef 
Herzig Richard 
Žádosti o přijetí kanditátů, personální stav konventu 
1823/24 
 

1823–1824 kar 144 



481 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

803 Kandidáti v letech 1824/1825 
Stopfkuchen Hieronymus 
Eckl Isfried 
Žádosti o přijetí kandidátů, personální stav konventu 
1824/25 
 

1824–1825 kar 144 

804 Kandidáti v letech 1825/26 
Kaas Hroznata 
Gschihay Franz 
Güntner Gabriel 
Schierl Raphael 
Žádosti o přijetí kandidátů, personální stav konventu 
1825/26 
 

1825–1826 kar 144 

805 Kandidáti v letech 1826/1827 
Jelínek  
Prochaska Anselm 
Passauer Gilbert 
křestní list Franze Schneidera 
Žádosti o přijetí kandidátů, personální stav konventu 
1826/1827 
 

1826–1827 kar 144 

806 Kandidáti v letech 1827/1828 
Ansorge Placid 
Böckl Gedefrid 
Wettstein Adrian 
Voit Conrad 
Žádosti o přijetí kandidátů, personální stav konventu 
1827/28 
 

1827–1831 kar 144 

807 Kandidáti přijatí v roce 1828 
Mannl Evermod 
Augmann Andreas 
 

1827–1831 kar 144 

808 Kandidáti v roce 1829 
Kroh Jiří 
Spitzl Norbert 
Weinmann Johann 
Fischer Jacob 
Rudrich Chrysostom 
 

1829–1830 kar 145 

809 Kandidáti v roce 1830 
Peschta Johann 
Albert Wendelin 
Köhler Marcus 
Karlik Hugo 
 

1830–1835 kar 145 



482 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

810 Kandidáti v letech 1831/1832 
Würl Christian 
Spitzl Aemilian 
Gottschich Bohuslav 
Platzer Clemens 
Žádosti o přijetí kandidátů, personální stav konventu 
1831/32 
 

 1831–1835 kar 145 

811 Kandidáti v letech 1832/1833 
Pecher Franz/Augustin, *1801 
Desolda Franz/Nepomuk, *1811 
Klimesch Matthäus/Philipp, *1809 
Gebert Johann/Martin, *1812 
 

1832–1836 kar 145 

812 Kandidáti v roce 1833 
Stiastny Adalbert/Benedikt 
Parhansl Aloys/Evermod 
Kral Johann/Frideric 
Wawra Joseph/Stephan 
Biersbach Thomas/Erasmus 
 

1833–1836 kar 145 

813 Kandidáti v roce 1834 
Blumentritt Stephan 
Schmid Johann/Thaddäus 
Platzer Wilhelm/Simon 
Steppan Joseph 
Schmidt Joseph/Lucas 
 

1834–1837 kar 145 

814 Hoffer Basil 
Fuhrmann Franz 
Liebsch Maxmilian 
 

1835–1839 kar 146 

815 Kandidáti v roce 1836 
Sieber Anton/Adolf 
Franz Karl/Alois 
Wenderer Anton/Heinrich 
 

1836–1837 kar 146 

816 Kandidáti v roce 1837 
Pfannerer Otto 
Prannerer Maurus 
Grössmann Emeric 
Falb Justin 
 

1837–1842 kar 146 

817 Kandidáti v roce 1838 
Staab Karl/Ludolf 
Kuneš/Kunesch Wenzl/Adalbert 
 

1838–1842 kar 146 



483 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

818 Kandidáti v roce 1839 
Hammerschmied Petrus 
Prunar Candidus (mj. jeho česko-německý slovník) 
 

1843 kar 146 

819 Kandidáti v letech 1841/1842 
Braunsteiner Cyrill 
Schaffer Method 
 

1841–1845 kar 146 

820 Kandidáti v roce 1843/1844, novokněží v roce 1848 
Pohl Anton/Melchior 
Fenzl Joseph/Amand 
 

1843–1848 kar 146 

821 Kandidáti v roce 1845/1846 
Matschak Melchior/Emanuel, *1827 
Ratzka Moritz/Rudolf, *1826 
 

1845–1849 kar 146 

822 Kandidáti v roce 1847/1848 
Baldermann Isfrid, *1824 
Wach Alois, *1827 
Döllinger Lohel, *1826 
Danzer Bartholomeus, *1828 
 

1847–1850 kar 146 

823 Kandidáti v roce 1848/1849 
Stadler Christoph/Ignác, *1828 
Koch Ferdinand/Felix, *1829 
 

1848–1870 kar 147 

824 Kandidáti v roce 1849/1850 
Wiener Anton, *1828 
Wewerka Eduard, *1830 
Ratzka Karl, *1830 
Clementso Ambros, *1831 
 

1849–1854 kar 147 

825 Kandidáti v roce 1851/1852 
Bayerl Bruno 
Škarda Stanslaus 
 

1851–1856 kar 147 

826 Kandidáti v roce 1852/1853 
Weber Valentin 
Würfl Severin 
Čampula Basilius 
 

1852–1915 kar 147 

827 Kandidáti v roce 1853/1854 
Rödl Athanas 
Lang Amand 
 

1853–1874 kar 147 



484 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

828 Kandidát v roce 1854/1855 
Köhler Anselm Eduard 
 

1854–1859 kar 147 

829 Kandidát v roce 1855/1856 
Syha Hieronym 
 

1855–1901 kar 147 

830 Kandidáti v roce 1856/1857 
Nadler Bernard 
Filipowsky Dominic 
Roth Placidus 
 

1856–1874 kar 147 

831 Kandidáti v roce 1857/1858 
Jalínek Alfons 
Muhr Gerard Georg 
 

1857–1869 kar 147 

832 Kandidáti v roce 1858 
Winkler Ambrož Josef 
Weger Pius Franciscus 
 

1858–1913 kar 148 

833 Kandidát v roce 1859/1860 
Matoušek Michael Johann 
 

1859–1877 kar 148 

834 Kandidáti v roce 1860/1861 
Pleyer Karel 
Nestler Melchior 
 

1860–1874 kar 148 

835 Kandidáti v roce 1861/1862 
Melzer Nicolaus 
Mannl Oswald 
 
Kandidát v roce 1863/1864 
Laurer Albert 
 

1861–1911 kar 148 

836 Kandidáti v roce 1864 
Nadler Vincenz, *1842 
Rauwolf Arnold, *1841 
Polák Marek, *1841 
Hoššak Leo, *1844 
 

1864–1920 kar 148 



485 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

837 Kandidáti v roce 1865/1866 
Hübner Kazimír 
Fischer Rupert 
Grüner Isidor 
Ohorn Lambert (odpadlík) 
Jank Siard 
 
Kandidát v roce 1866/1867 
Proft Laurentius 
 

1865–1916 kar 148 

838 Kandidáti v roce 1867/1868 
Herold Marian, *1848 
Nadler Norbert, *1847 
Leibl Johann Baptista, *1843 
 

1867–1912 kar 148 

839 Kandidáti v roce 1868/1869 
Dressler Ludovicus, *1848 
Heirovský Victor, *1848 
Schubert Gabriel, *1849 
 
Kandidát v roce 1869/1870 
Šašek Leopold, *1849 
 

1868–1904 kar 149 

840 Kandidáti v roce 1870/1871 
Jana Celestin, *1847 
Kleemann Conrad, *1848 
Walz Ferdinand, *1849 
Klement Thomas, *1850 
Schwarz Emilian, *1851 
 

1870–1925 kar 149 

841 Kandidáti v roce 1871/1872 
Schubert Jacob, *1848 
Waag Matthias, *1849 
 
Kandidáti v roce 1872/1873 
Menzel Mauritius 
 

1871–1902 kar 149 

842 Kandidáti v roce 1873/1874 
Hellmich Augustin 
Fischer Heřman (vystoupil r. 1876) 
 

1873–1913 kar 149 



486 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

843 Devět nepřijatých kandidátů v roce 1874/75 
Oppl Berthold 
Jehlář Josef 
Hořák Franz 
Hartmann 
Tauber Joseph 
Rauwolf Franz 
Neumann Anton 
Zima Johann 
Niederle Veit 
 

1874–1875 kar 149 

844 Kandidáti v roce 1875/1876 
Dvořák Anton/Salesius, *1855 
Rauwolf Hermann/Egid, *1854 
Friesner Franz/Georg, *1854 
Čišek Mathias/Josef, *1855 
 

1875–1927 kar 149 

845 Kandidáti v roce 1877/1878 
Schott Joann, *1857 
Liska Raphael, *1858 
Stöhr Lucas, *1857 
Chudacek Paul, *1858 
 
Kandidáti v roce 1878/1879 
Wolf Andreas 
 

1877–1918 kar 149 

846 Kandidáti v roce 1879/1880 
Dietl Hroznata, *1857 
Horn Godefrid, *1857 
Stadtherr Leonard 
 

1879–1922 kar 149 

847 Kandidáti v roce 1880/1881 
Reinl Maximilian, *1858 
Dobrý Heřman, *1861 
Rödl Valentin, *1861 
Hanika Sigismund, *1860 
Žádosti o přijetí do řádu 
 

1880–1920 kar 150 



487 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

848 Kandidáti v roce 1881/1882 
Sequens Josef Alexander, odpadl 
Gnad Karl 
Janal Franz 
Wagner Johann 
Grimmer Anton 
Sack Hugo 
Wächter Ant. Alfr. 
Lenhard Joseph 
Koza Johann 
 

1881–1921 kar 150 

849 Kandidáti v roce 1882/1883 
Seitz Anton 
 

1882–1887 kar 150 

850 Kandidáti v roce 1883/1884 
Schneider Ernestus 
Uhl Stephan 
Vacek Václav 
 

1883–1935 kar 150 

851 Kandidáti v roce 1884/1885 
Helmer Gilbert, *1864 
Hanika Otto, *1864 
Oswald Alexander, *1866 
 

1884–1944 kar 150 

852 Kandidáti v roce 1886/1887 
Dorschner Amand, *1866 
Pöller Adolph, *1867 
 

1886–1891 kar 151 

853 Kandidáti v roce 1887/1888 
Witz Bruno 
Kutschka Karl/Philipp 
Holý Nepomucenus 
Šimáček Adalbert 
Stelzig Franz 
Stingl Franz 
Müller Joseph 
Häupler Engelbert 
Procházka Josef 
Steppan Albert 
Velhartický Josef 
Mareš Josef 
Hendrych Gottfried 
Kuchynka Thomas 
Kříž Vladimír 
 

1886–1891 kar 151 



488 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

854 Kandidáti v roce 1888/1889 
Rubick Adrian, *1869 
Ebert Fridericus, *1869 
Liška Raimund, *1866 
Gröschl Maximilian 
Sládek Baptist, *1870 
 

1888–1889 kar 151 

855 Brandl Johann 
Otto Ferdinand 
Fischer Eduard 
Dobner Martin 
Horký Josef 
Burian Johann 
Adamec Johann 
Schmall Friedrich 
Reinl Johann 
Richter Emil 
Chwála Theodor 
- žádosti o přijetí do řádu 
 

1889–1890 kar 151 

856 Novici 1890/1891 
Stillip Emanuel 
Puchta Evermod 
Luttschwager Franz Hubert 
 
Žádosti o přijetí 1890 
Schmall Friedrich 
Brousil Anton 
Boček Karel 
Maczek Alois 
Klatz Wenzl 
Sterba Franz 
Švamberský Franz 
 

1890–1891 kar 151 



489 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

857 Novici 1891/1892 
Grassl Basilius 
Seemann Christian 
Rauwolf Ludolph 
Nentwich Milo 
Triebl Josef 
 
Žádosti o přijetí 1891/1892 
Pettera Joseph 
Rubeš Friedrich 
Kölbl Franz 
Klatz Wenzl 
Švimberský Franz 
Zeller Anton 
Müller Heinrich 
Kovář Joseph 
Herlt Hermann 
Sladovník Blažej 
Sedlák Franz 
 

1891–1896 kar 151 

858 Novici v roce 1892/1893  
David Andreas, +1831 
Pistl Lohel, *1871 
Totzauer Robert 
Egerer Arnold, *1872  
Haala Rudolph 
Lorenz Johann 
Kunz Heinrich 
 
Žádosti o přijetí 1893 
Gicha Wenzel 
 

1892–1933 kar 152 

859 Novici v roce 1893/1894 
Chalupa Theodor 
Präger Gerlach, *1873 
Wolfram Friedrich 
 

1893–1942 kar 152 



490 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

860 Novici v roce 1894/1895 
Kirchmayer Chrysostomus, *1873 
Langl Hugo 
 
Žádosti o přijetí 1894 
Honsig Heinrich 
Čácha Johann 
Tenora Richard 
Wolf Joseph 
Tomášek Alois 
Pachmann Emanuel 
Treffný Berthold 
Götz Johann 
Walzel František 
Otto Ferdinand 
 

1893–1908 kar 152 

861 Novici v roce 1895/1896 
Egerer Hilarius 
Klemm Xaver 
Kaderschafka Romuald 
Süss Clemens 
Bayer Felix, *1873, +1936 
Kettner Philipp, *1874 
 
Žádost o přijetí 1895 
Michel Wilhelm 
 

1895–1934 kar 152 

862 Novici v roce 1896/1897 
Brandl Benedikt 
Totzauer Richard 
Winter Florian 
 
Žádosti o přijetí  1896/1897 
Röckl Josef 
Geist Thomas 
Bláha Franz 
Hufnagl Georg 
Pogorzalek Johann 
Fiebiger Vincenz 
 

1896–1934 kar 152 

863 Novici v roce 1897/1898 
Schöppl Ferdinand, *1875 
Pistl Wilhelm Adolf, *1877 
Braun Georg, *1876 
 

1897–1926 kar 152 



491 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

864 Novici v roce 1898/1899 
Haas Erasmus, *1876 
Sandner Justin 
Mayer Aloisius 
 
Žádosti o přijetí 1898 
Kukla Josef 
Haubner Hans 
Geissl Fridrich 
 

1898–1924 kar 153 

865 Novici v roce 1899/1900 
Moláček Leo 
 

1898–1914 kar 153 

866 Novici v roce 1900/1901 
Honhäuser Eduard, *1877 
Bauer Christoph, *1880 
Appeltauer Heinrich 
Kriegelsteiner Alfred 
 

1900–1929 kar 153 

867 Novici v roce 1901/1902 
Schipp Berthold, *1882 
Sessl Eberhart, *1882 
Leitner Angilbertus, *1882 
 
Žádosti o přijetí 1900–1902 
Kohler Franz 
Kříž Wilhelm 
Helmer Alois 
Eisen Josef 
Schrimpl Franz Joseph 
Marsch Joseph 
Bayerl Wenzel 
Pilny Hermann 
Mimiola Franz 
Thiel Anton 
 

1900–1918 kar 153 

868 Novici v roce 1902/1903 
Kraus Wolfgang 
Hauschild Wendelin, *1880 
 
Žádosti o přijetí 1902 
Zuth Franz 
Schopf Rudpert Josef 
 

1902–1928 kar 153 



492 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

869 Novici v roce 1903/1904 
Wozasek Bartholoměj, +1912 
Goller Adalbert, *1883 
Seitz Josef 
 

1903–1937 kar 153 

870 Novici v roce 1904/1905 
Renner Candidus 
Heinrich Theodoric 
Nüttgens Theodulph Alois 
Langhammer Meinrad, *1884 
Czech Franz, *1882 
Träger Gerard, *1885 
Schopf Maurus, *1883 
Wachtel Leopold 
Preissler Placidius 
Rückauf Antonius 
Bleidl Anton 
Sachs Josef 
Klečka Adolph 
 

1904–1935 kar 154 

871 Novici v roce 1906/1907 
Brunner Moritz, *1887 
Spies Method 
Mischka Karl 
 

1905–1921 kar 154 

872 Novici v roce 1907/1908 
Basler Ambros 
Dörfler Matthias, *1886 
Leibelt Conrad, *1887 
Košler Placidius Josef, +1922 
 

1907–1922 kar 154 

873 Novici v roce 1908/1909 
Walter Hieronymus, *1888 
Gatscha Siard, *1888 
Bayer Carolus, *1888, +1933 
Gebhart Thomas 
Werner Petrus 
 

1908–1923 kar 155 

874 Novici v roce 1909/1910 
Singer Isidor 
Langhammer Isfrid, *1889 
 
Novici v roce 1910/1911 
Friedrich Heribert (odešel) 
Fuchs Ewald, *1890 
Stára Albert, *1891 
 

1909–1943 kar 155 



493 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

875 Novici v roce 1911/1912 
Pietschmann Anselm, *1888 
Möhler Justin 
Motyka Gereon 
Egerer Ludovicus 
Mach Gabriel 
Krüttner Victor, *1892 
 

1911–1932 kar 155 

876 Novici v roce 1912/1913 
Licht Rudolf, *1890 
Svoboda Coelestin, *1893 
Prochaska Emericus, *1891 
 

1912–1943 kar 155 

877 Novici v roce 1913/1914 
Pichert Constantin, *1892 
Leitner Ignatius, *1894 
Wenzl Athanasius 
Feyl Georgius, *1894 
Kraus Bartholomeus, *1893 
Marcus Gail, *1894 
 

1913–1943 kar 156 

878 Novici v roce 1914/1915 
Hilburger Augustin 
Monert Alfons, *1894 
Kuff Dominic (vysoupil) 
 
Kandidáti 1914/15 
Prückner Paul (vystoupil) 
Voit Engelbert (vystoupil) 
Karl Oswald, *1896 
Jankovsky Anton (vystoupil) 
 
Novici v roce 1919/1920 
Lang Norbert 
Möhler Petr Karl, *1897 
Drescher Paul Joseph (vystoupil 1925) 
 
Novici v roce 1920/1921 
Schlosser Severin, *1899 
Meisner Marian (vystoupil) 
 
Novici v roce 1921/1922 
Wobořil Pius 
Czech Laurentius, *1899 
Enzmann Vincentius, *1902 (odpadl) 
 

1914–1945 kar 156 



494 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

879 1922/1923 
Arbes Lucas, *1900 +1924 
Turnwald Salesius, *1902 
Wolf Simon, *1904 
1923/1924: Bäuml Leopold (vystoupil) 
1925: Müller Norbert 
1926 
Ubl Norbert, *1905 
Brynich Heinrich, *1903 
1927 
Führlich Hroznata 
Klofat Raimund 
1928: Howorka Lucas (odpadl) 
1930 
Huber Augustin 
Marras Aegid 
Gubernat Johann Bapt., *1911 
Hanl Karl, *1912 
Leiner Paulus 
1931 
Schikorski Evermud 
Hollós Tiburtus 
Bien Pius (vystoupil) 
Molnár Otto 
1932: Fitzthum Martin 
 

1922–1942 kar 156 

880 1931 
Löwl Antonius 
Popp Josef, vystoupil 1932 
Beer Ludwig Bruno, vystoupil 
Remiger Michael 
1932 
Schott Ernst, *1911 
Wolf Alois, *1910 
Watzka Josef/Andreas, *1910 
Kott Josef Rudolf, *1908 
1933 
Mahr Dominicus 
Kosina Mathias, vystoupil 1937 
Beer Lohelius, vystoupil 1938 
Ortmann Thaddaeus, *1913 
Obergruber Evermod 
Bär Aegidius, *1911 
1934: Wokatsch Thomas Karl 
 

1931–1938 kar 157 



495 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

881 1934 
Böhm Wolfgang Rudolf, *1914 
Pecher Willibald/Johann Nepomucenus 
Stark Johann/Hroznata, vystoupil 1938 
Mösl Josef/Norbert, vystoupil 
Andorf Josef Hugo 
Führling Karl/Hermann Josef 
1935 
Süss Wenzel, *1915 
Brandl Robert/Dominic, vystoupil 1937 
1936 
Dittrich Vinzenz/Sigismundus, vystoupil 1938 
Hanke Ernst/Carolus, vystoupil 1938 
 

1934–1942 kar 157 

882 1936 
Turnwald Marian, *1916 
Bruno Johann Karl 
1937 
Schrammel Otto, vystoupil 1938 
Lang Leopold 
1938 
Zakrejs Karl Ludolph 
Füssl Wilhelm 
Thürmer Josef, vystoupil 
1939 
Schusser Wilhelm, *1919 
Turba Franz 
1940: Sädtler Venceslaus Josephus 
1941: Rott Wilhelm, *1915 
1942: Kaniansky Kasimir 
 
Dokumenty kanovníků (?) 
Mokrý Břetislav Reginald, 1945 
Horváth Štefan, Gabriel Anton, 1948 
Kvapil Heřman, *1907, 1912–1940, vysvěcen 1932 
 

1912–1948 kar 157 

883 Žádosti o přijetí do kláštera 
 

1651–1939 kar 158 

884 Odmítnutí kandidáti 
 

1822–1926 kar 159 

885 Osobní spisy kandidátů, o nichž není známo, zda složili 
sliby (mj. propouštěcí listy, poslední vůle) 
 

1683–1723 kar 160 

886 Rigoróza, doktoráty a konkurzy na místa učitelů, 
propůjčování kateder 
 

1730–1863 kar 160 



496 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

887 Apostaté (odpadlíci) 
Ohorn Lambert 
Fischer Ladislav 
Sequens Cyril 
 

1857–1900 kar 160 

888 Vojenské záležitosti týkající se konventuálů 
 

1859–1898 kar 160 

889 Vysvědčení (školní, mravů), osvědčení 
Křestní listy  
Účet za léčiva 
Učební látka III. ročníku (gymnázia?) 
Soupis příspěvků od obyvatel obce Hněvnice na zkrášlení 
farního kostela v Horních Sekyřanech 
 

1655–1889 kar 160 

890 Korespondence opatů v personálních záležitostech 
 

1795–1904 kar 160 

891 Soupisy majetku řeholníků a farářů, kostelní účty, inventáře 
far, mj. 
Narovnání mezi farářem a farníky vsí Bor a Radošov, 1567 
Soupisy knih konventuálů 1661–1668 
 

1567–1686 kar 161 

891 Soupisy majetku řeholníků a farářů, kostelní účty, inventáře 
far 
 

1732–1786 kar 162 

891 Soupisy majetku řeholníků a farářů, kostelní účty, inventáře 
far 
 

1787–1868 kar 163 

891 Soupisy majetku řeholníků a farářů, kostelní účty, inventáře 
far 
 

1833–1839 kar 164 

891 Soupisy majetku řeholníků a fařářů, kostelní účty, inventáře 
far 
 

1840–1850 kar 164 

891 Soupisy majetku řeholníků a fařářů, kostelní účty, inventáře 
far 
 

1851–1856 kar 165 

891 Soupisy majetku řeholníků a farářů, kostelní účty, inventáře 
far 
 

1857–1900 kar 165 

891 Soupisy majetku řeholníků a farářů, kostelní účty, inventáře 
far 
 

1901–1916 kar 166 

891 Soupisy majetku řeholníků a fařářů, kostelní účty, inventáře 
far 
 

1918–1944 kar 166 

 



497 
 

 
Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

Pozůstalosti 

892 Albert Vendelin *1809 †1888 
- úřední korespondence ve funkci sklepmistra, 1851–1879 
- úřední korespondence ve funkci opatského sekretáře (mj. 
dopisy o zapůjčení tepelských análů, 1859), 1850–1887 
- soupisy osob zapojených do Živého růžence, 1842–1855 
Výstřižky z novin - oslava životního jubilea, oslavencovo 
poděkování spolubratřím; dva telegramy od Melchiora 
Nestlera (1841-?) kaplana ve Vsi Touškově z dubna 1871 o 
nemoci a smrti faráře Jakuba Fischera (1807–1871) 
 

1842–1887 kar 167 

892 
 

Portrétní fotografie Vendelina Alberta  
 

[1870] fsn 54 

892 Školní poznámky a sešity 
Exegeze v evangeliu sv. Marka (Exegesis in Evangelium St. 
Marci), 13 sešitů, 1832–1833 
Exegeze v epištole Židům (Exegesis epistolae ad Hebraeos), 
5 sešitů, 1832–1833 
Etika (ETHICA CHRIS.), 36 sešitů, 1833–1834 
Svazek desáté hlavy (Caput decimum), 
sešit, [1834] 
Arabsko-latinské znění veršů z evangelia, 6 sešitů, [1834] 
Kázání o napodobování Krista (Oratio de imilatione Christi, 
I. epist ad Cor. XV. 39), sešit, [1834] 
 

1832–[1834] kar 167 
 

892 Osobní peněžní výkazy (Ausweis aller Einkünfte und der 
beträchtlichern Ausgaben 1837–1844), (Ausweis über alle 
Einnahmen und beträchtlichen Ausgaben in der Stadt Tepl 
1845–1847), 10 sešitů  
 

1837–1847 kar 167 
 

893 Ansorge Augustin/Placidius 
- školní sešity z teologické dogmatiky (Theologiae 
domatica), svazek XVIII, XX a XXI 
- kázání De quotidiana actionum discussione, latinské 
(Ansorg jako novic) 
- kázání pro 7. neděli po Letnicích, německé 
 

1831–[1833] kar 168 
 

894 Appeltauer Heinrich *1873 †1914 
Upomínka na primiční mši sv., 1905 
 

1905 kar 168 

894 Dvě portrétní fotografie Heinricha Appeltauera 
 

[1905] fsn 55–56 



498 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

895 Augmann Andreas Josef 
- tištěný církevní kalendář s vepsanými poznámkami 
(Directorium divini officii ad normam calendarii romani ac 
pragensis ritumque praemonstratensem conformatum in 
usum ducalis canoniae Hroznateae Teplensis pro anno 
domini MDCCCLXVII, vyd. Praha 1866) 
- texty kázání A. Augmanna jako kaplana v Úterý, Křivcích, 
jako konventuála v Teplé a v Okrouhlém Hradišti, 17 ks, 
1847–1866 
 

1847–1867 kar 168 
 

896 Baldermann Isfrid  *1824 †1904 
Portrétní fotografie 
 

[1900] fsn 57 

897 Basler Ambros 
- korespondence úřední a osobní, 1917–1918 
- studijní poznámky z církevních dějin 
Školní sešity, zčásti těsnopis, 4 ks 
- Pastorálka I. a II. sešit, 1911/1912 
- Dogmatika II., 1910 
- Svátost pokání, 1911/1912 
- výtah z morálky I., s. d. 
 

1910–1918 kar 168 

898 Bayer Felix *1873 †1936 
Portrétní fotografie 
 

[1895] fsn 58 

899 Bayer Karl  *1888 †1933 
- korespondence (dvě pohlednice), 1925, 1927 
- zpráva o pohřbu a výstřižek z novin, 1933 
- sbírka lidových básní a písní v egerlandštině či německém 
nářečí s uvedením data a místa, 1908 
 

1908–1933 kar 168 

899 Dvě portrétní fotografie Karla Bayera 
 

[1913] fsn 59–60 

900 Bayerl Bruno Wenzl *1831, opat 1880, †1887 
Zvolení opatem roku 1880 
- schválení termínu voleb konsistoří, blahopřání, volební 
lístky, oznámení volby, honoráře 
 

1880–1882 kar 168 

901 Elaborát o správě církevního jmění pro místodržitelství 
v Praze, 1885 
 

1885 kar 168 



499 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

902 Úmrtí 
- úmrtní oznámení, poděkování (kopie) 
- nekrology, kondolence 
- ustanovení Huga Karlika administrátorem 
- návrh termínu nových voleb 
- inventář majetku tepelské kanonie, sepsaný po Bayerlově 
smrti, 1887 
 

1887 kar 168 

903 Korespondence, mj. 
- vyznamenání knihovníka Klimeše za překlad německé 
bible 
- obsazování far 
- zpráva o pěstování vlastenectví na obecných školách 
v okresu Kadaň v roce 1881 
- stavba mariánskolázeňské tělocvičny včetně plánu, 1884 
- telegram o smrti Friedricha Krále (*1813), 1886 
 

1873–1887 kar 168 

904 Dvě portrétní fotografie Wenzla Bruna Bayerla 
 

[1880] fsn 61–62 

905 Beer Gustav  
- účty za léky, 1844–1845 
- korespondence úřední i osobní, 1818–1855 
- studijní poznámky, 1820–1827 
- básně (vlastní i cizí, příležitostné, průvodní dopisy), 1835–
1854 
- sešit s předtištěnými schématy, nevyplněný, 1827 
- sešit poznámek (Institutio ad Eloquentiam. Satyra. 
Epigramma. Idyllion.), [1835] 
 

1818–1855 kar 169 

906 Bensch Candidus 
- portrétní fotografie 
 

[1900] fsn 63 

907 Berg Ignatius 
Poznámkový sešit (Anotationes collectae a me Berg Ignatio, 
1804) 
 

1804 kar 169 
 

908 Biersbach Erasmus *1814 †1887 
- blahopřání k 70. narozenínám, 1884 
- písemné práce z náboženství žáků farní školy 
v Mariánských Lázních katechety Biersbacha (Proben 
schriftlicher Ausarbeitungen aus der Religion und 
biblischen Geschichte), svázané dohromady, [1870] 
- kázání pro 42. neděli o nesmrtelnosti duše (latinské), 
[1870] 
 

[1870]–1884 kar 169 

908 Portrétní fotografie Erasma Biersbacha 
 

1884 fsn 64 



500 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

909 Böckl Isidor (Isidor *1807/Gottfried *1803 Böckl?) 
Školní sešity pastorální teologie IV, VI, VII 
Kázání o svátku apoštola Jakuba Většího, 1841 
 

1827, 1841 kar 169 

909 
 

Dvě portrétní fotografie Isidora/Gottfrieda? Böckla [1865] fsn 65–66 

910 Brandl Benedikt Dr. *1876 †1934, učitel na gymnáziu 
v Plzni 
Osobní dokumenty 
- index z univerzity v Innsbruku, školní vysvědčení, rodný a 
křestní list, domovský list, řidičský průkaz, zpráva o 
hospitaci, zápis na univerzitu, žádost o stipendium, 
vysvědčení o nemajetnosti, penzionování, platové výměry, 
2 památky na primiční mši sv. roku 1901 
 

1876–1933 kar 170 

910 Portrétní fotografie Benedikta Brandla (3 ks) 
 

1896, 1928 fsn 67–69 

911 Korespondence, mj. s nakladatelstvím a redakcemi novin 
 

1915–1935 kar 170 

912 Dizertační práce Benedikta Brandla z r. 1904: Quellen und 
Überlieferung der „Schutzschrift“ des Reimarus und 
Lessings Fragmentenstreit -  

1904 rkp 3 
 
 
 

912 Dizertační práce Benedikta Brandla z r. 1906: 
Shakespeare´s Römer-Dramen in ihrer Beziehung zu 
Plutarch 
 

[1906] rkp 4 

912 Tvůrčí a veřejná činnost 
- Die Überlieferung der „Schutzschrift“ des Hermann 
Samuel Reimarus (koncept?) 
- Weibliche Orden und Kongregationen, poznámky 
 

[1906] kar 170 

912 Tvůrčí a veřejná činnost, mj.  
- opis školní divadelní hry z tepelského archivu pořízený 
v letech 1736–1738 (jen začátek, chybí konec) 
- Warum sich unser Jugend von Rausch- und Rauchgiften 
enthält 
- Turnen und Religion, 1923 
- Jugend – willst du Führer sein? 
- Vom Festefeiern 
- Rassenfrage und Deutschtum 
- Die Jugendwohlfahrtsarbeit in Deutschland, 1928 
- Das 13. deutsche Turnfest in München, ein zweiter „ruf 
zur Sammlung“ 
- Führende Geister in Sommerfrischen. Richard Wagner in 
Marienbad. 
- Goethes Beziehungen zum Stifte Tepl 

1736–1934 kar 171 
 



501 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

- Die religiösen Orden und Kongregationen im deutschen 
Sprachgebiet der Tschechoslovakei 
- Reformen im Prämonstratenserorden, 1934 
- Der selige Hermann Josef von Steinfeld 
- Die Wahrheit über Marienbad, 1925 
- Die deutsche Malerei der Älteren Zeit (Lichtbildvortrag) 
- Der englische Martyrer Dr Matthaeus Makerel, Abt des 
Prämonstratenserklosters Barlings in England 
- Zur Geschichte der Bauerhöfe und Familien auf den 
Dörfern der ehemaligen Stíft Tepler Herrschaft 
- Zur Geschichte der Wallfahrtskirche und Pfarrei Maria 
Stock bei Luditz 
- 3 spisy Leo Tanzera z plzeňského gymnázia věnované B. 
Brandlovi, 1927 
 

912 Osobní poznámky, výpisky a pracovní podklady, zlomky a 
nenadepsané spisy 
(částečně těsnopis) 
 

1897–1924 kar 171 

913 Tisky z Brandlovy pozůstalosti 
- Oster-Programm 1897, Königlich Preussisches 
Hennebergisches Gymnasium zu Schleusingen (tip 1) 
- Einunddreissigstes Programm des Königl. Gymnasiums zu 
Pless, 1904 (tip 2) 
- Urban Michael: Goethe in Marienbad, Sonderabdruck aus 
der Prager mediz. Wochenschrift, Nr. 24, XXXVII., 1912, 
původní sign. z tepelské knihovny: Č I f² 177, (tip 3) 
- Fischl Friedrich: Goethe in Marienbad. Sammlung 
Gemeinnütziger Vorträge Deutschen Vereine zur 
Verbreitung gemeinnütziger Kenntnisse in Prag, Nr. 312, 
September 1904, původní sign. z tepelské knihovny: Č I f² 
192, (tip 4) 
- Zach Franz: Kann ein Katholik Sozialdemokrat sein?, 
Klagenfurt 1919 + vložený výstřižek, (tip 5) 
- Brandl Benedikt: Goethes erster Kuraufenthalt in 
Marienbad, Marienbad 1921, (tip 6) 
- Der Pilsner Kreis. Zeitschrift für Heimatforschung..., 1. 
Jahrgang 1929, 5. Heft, (tip 7) 
- Bücherei der Deutschen. Monatliche Mitteilungen und 
Anzeiger für Deutschen Büchereien in der 
Tschechoslowakei, 4. Jahrgang 1929, Nr. 3–6, (tip 8) 
- Unser Egerland, 34. Jahrgang 1930, 1. Heft, (tip 9) 
- Die Frau, vyd. Katholischen Frauenbunde der Deutschen 
in Böhmen, Mähren und Schlesien. Jahrgang 11/1930, 
Nummer 4, (tip 10) 
- Sudetendeutsche Familienforschung, 2. Jahrgang 
1929/1930, 2. Heft, (tip 11) 

1897–1934 tip 1–15 



502 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

- Brandl Benedikt: Stift Tepler Goethe-Festschrift 1932, (tip 
12) 
- Führer durch die Böhmerwald Heimatschau Ausstellung 
für Gewerbe und Handel, Industrie, Landwirtschaft und 
Kultur in Südböhmen, 2.–16. Juli 1933 Český Krumlov, (tip 
13) 
- Brandl Benedikt: Zum 800jähr. Todestag des Hl. Norbert, 
des Gründers des Prämonstratenserordens, 1934, (tip 14) 
- Brandl Benedikt: Abt Karl Reitenberger, der Gründer 
Marienbads, 1930, (tip 15) 
 

913 Novinové výstřižky 
Desky k Brandlovu rukopisu o Reitenbergerovi (Pelikan) 
 

1897–1934 kar 171 
 

914 Brandl Johann *1869 
Portrétní fotografie 
 

[1900] fsn 70 

915 Braunsteiner Cyril *1821 †1876 
Inventář sakristie, 1846 
Poznámky, sešity [1845]:  
- Anweisung zur Pastoraltheologie 
- Kázání o marnosti (De vanitate), latinsky 
- Kniha s texty kázání,  
 

[1845]–1846 kar 172 

915 Dvě portrétní fotografie Cyrila Braunsteinera  
 

[1850] fsn 71–72 

916 Brunner Friedrich Mauritius 
Portrétní fotografie 
 

[1900] fsn 73 

917 Brynich Heinrich  Rudolf *10. 9. 1903 
Školní sešity 5 ks, psané těsnopisem: 
Manželské právo, 1930 
Církevní právo (2 sešity), 1930 
Církevní dějiny II 
Latinská gramatika 
 

[1930] kar 172 
 

918 Bständig Dionysius 
Školní sešity, 4 ks:  
Pastorální teologie I. II. III, 1805 
Doctrina pastoralis Theolog. 
 

[1805] kar 172 
 

919 Burger Edmund 
Školní sešit: Výklad bible, 1806 
 

1806 kar 172 
 



503 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

920 Burschik Johannes 
Školní sešity, 4 ks: 
Laborationes latina germanica, 1829 
Interpretatio 1, 2, 3, 1830 
 

1829–1830 kar 172 
 

921 Buschek Viktor *1799 †1868 
Dopis od bratra Aloyse, 1831 
Školní sešity, 3 ks:  
Institutionum pastoralium Continuatio 1, 2, 3, 1825 
 

1825–1831 kar 172 

921 Dvě portrétní fotografie Viktora Buschka   
 

[1860] fsn 74–75 

922 Capellini Adolf 
Školní sešit: Versus (teorie poezie), 1828 
 

1828 kar 172 

923 Clementso Alfred, opat, *1831 †1900 
- udělení komturského kříže řádu Františka Josefa, 1892 
- dopis ohledně předání komturského kříže řádu Františka 
Josefa a statut po zemřelém opatu, 1900 
- práce a poznámky z doby noviciátu, [1850] 
- výtah z matriky arciděkanského kostela v Chebu, 1888 
- členská knížka bratrstva sv. růžence, 1892 
 

[1850]–1892 kar 173 

924 Zvolení opatem, mj. vypsání voleb, blahopřání ke zvolení 
(č. 1–9) 
 

1887 kar 173 

925 Zplnomocnění světit mešní náčiní (č. 10–11) 
 

1896 kar 173 

926 Úmrtí, mj. projevy soustrasti, novinové výstřižky, 
ustanovení Anselma Köhlera administrátorem in 
spiritualibus (č. 12–16) 
 

1900 kar 173 

927 Nadání, dary, dobročinné příspěvky 
 

1887–1900 kar 173 

928 Korespondence úřední i osobní, mj. pořízení Hroznatova 
relikviáře 1898–1899, návod na otevírání relikviáře, soupis 
opatovy korespondence nahrazující podací protokol vedený 
opatským sekretářem 1894–1897, korespondence se 
sochařem Karlem Wilfertem aj. kvůli pořízení oltáře, 
opravy velkých varhan, malba na stropě prelatury 
v Chotěšově, jubilejní papežské odpustky pro rok 1900, 
archivář E. Halma z Tachova žádá o zpřístupnění sbírek, 
školská sestra de Notre Dame z Bystřice M. Xaverie 
 

1872–1900 kar 173 



504 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

929 Sváteční pochod „Colonaden-Fest-Marsch“ kapelníka 
mariánskolázeňského orchestru M. Zimmermanna 
k příležitosti oslavy zahájení stavby kolonády v květnu 
1889 
 

1889 rkp 5 
 

929 Portrétní fotografie opata Alfreda Clementsa (fsn 76–80) 
Fotografie opata Alfreda Clementsa s kardinálem 
Schönbornem, arcibiskupem pražským (fsn 81) 
 

[1860] fsn 76–81 

930 Czech Franz *1882 †1931 
Portrétní fotografie 
 

[1909] fsn 82 

931 Czech Laurentius *1899 
- jmenování administrátorem v Úhercích 
 

1938 kar 174 

932 Czeschik Severin  
Školní poznámky – Hermeneutika a patristika 
 

1827 kar 174 
 

933 Čampula Jan Basilius *1832 †1886 
- dokumenty z pouti po Itálii vlakem, mj. lístek na vlak, 
leták pro katolické poutníky v jubilejním roce papeže Pia 
IX.,  1877 
- dokumenty členství v Dědictví svatého Jana 
Nepomuckého na vydávání katolických knih, 1855–1857 
- báseň o přátelství, 1848 
- sešit se studijními poznámkami z českých dějin, psán 
česky, 1851 
 

1848–1877 kar 174 

933 Tři portrétní fotografie Jana Basilia Čampuly 
 

[1857]–[1880] fsn 83–85 

934 Čížek Josef *1855 †1931 
- osobní korespondence, 1919–1930 
- text inzerátu pro noviny o Čížkově smrti, 1931 
- novinové výstřižky, 1895–1931 
- školní poznámky o jazykozpytu (Eine Sprachstudie), 
[1880] 
 

[1880]–1931 kar 174 

935 Damm Andreas 
Příručka o denním řádu premonstrátů (Manuductiones), s.d. 
Sešit z plzeňského gymnázia – Logika (Explicatio de 
Logica a Domino Prof. Heidler), 1809 
 

[1809] kar 174 
 

936 David Alois *1757†1836 
Osobní dkumenty 
- vysvědčení, diplomy, potvrzení 
 

1776–1791 kar 174 



505 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

937 Korespondence, mj.  
- žádost o místo po astronomu Garsnerovi 
- členství v Dánské společnosti pro severské dějiny 
- členství v České královské vědecké společnosti 
- členství v Moravsko-slezské společnosti na podporu 
zemědělství a přírodních věd 
- členství ve Slezské společnosti pro podporu přírodních 
věd a průmyslu 
- členství v Bavorské královské akademii věd 
- členství v Královské saské hospodářské společnosti 
- jmenování císařským radou, 1830 
- účty za vědecké pomůcky 
 

1784–1835 kar 174 

938 Tvůrčí a veřejná činnost, mj.  
- poznámky k životopisu Antonína Strnada 
- Astronomické tabulky, 1819 
- Horologiographia practica patris Adrian Fritsch, s.d. 
- Trichotomia geometrica, 1790 
- Geometrie 
- Stereometrie 
- Entwurf einiger vortrefflichen Lehren aus der höheren 
Naturkunde..., 1764 (opis knihy) 
- výpisky, výpočty, nákresy, tabulky 
 

[1790]–[1819] kar 174 
 

939 Ilustrační materiál 
- oslavná báseň na Davida od podpřevora tepelské kanonie 
Fr. Doberschika, 1799 
- výtah z článku francouzského astronoma Lalanda, 1805 
- žádost F. Voigta z Výmaru o životopis zesnulého Davida, 
1836 
- grafický list (rytíř, dřevoryt) 
- výstřižky z novin 
- dopisy Seyffera Davidovi, 1809, 1811 
- dopis Josefa Dobrovského Davidovi a Davidova odpověď, 
1795 
- originály dopisů Aloise Davida patrně tepelskému opatovi, 
1821 

 

1795–1836 kar 174 

940 David Andreas Engelbert *1871 †1931 
Portrétní fotografie 
 

[1892] fsn 86 

941 Desolda Nepomuk *1811 †1885 
Osobní dokumenty: 
- vysvědčení o mravní zachovalosti od opata M. Heinla, 
1854 
- poznámky, výpisky 
 

1834–1867 kar 175 



506 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

942 Korespondence osobní a úřední 
 

1841–1872 kar 175 

943 Tvůrčí a veřejná činnost, mj. 
- Rozjímání na každý den v postě, 1846 
- Percz.. Concionis (nečitelné), 1833 
- Thukydides. Sepsání války peloponneské I.–VIII., do čj. 
přeložil Jan. Nep. František Desolda, 1881–1884 
- Cesta k dokonalosti křesťanské za příklady a slovy 
svatých a světic Božích I.–V. 
- V Římě před branou flaminskou 12. února 1876, kardinál 
biskup Joachim 
- proslovy a básně žáků a alumnů, 9 ks 
 

1833–1884  kar 175 
 

944 Portrétní fotografie Nepomuka Desoldy 
 

[1860] fsn 87 

945 Dietl Hroznata *1857 † 6. 12. 1923 
Osobní archiv H. Dietla, dokumenty v původních 
Dietlových obalech 
- osobní korespondence a dokumenty 
- školní vysvědčení 
- zvláštní válečná mapa rakousko-pruského pohraničí a části 
Saska, 1866 
- křestní list a úmrtní oznámení matky 
- úřední listiny 
- historie rodiny Mulců z Valdova, dokumenty od r. 1784 
- dokument o studentské nadaci „Viribus unitis“, 1867  
 

1784–1920 kar 176 

945 Rukopisy Hroznaty Dietla 
- Deník z cesty z Mladé Boleslavi do Pešti a zpátky v roce 
1866, 1872 (rkp 6) 
- Deník z cesty do Prahy, Hradce Králové, Jičína, Trnávky, 
Doupova, II. sešit, 1906 (rkp 7) 
- 9 osobních deníků: 1906 II., 1906 III., 1913 18. 5., 1916 9. 
8., 31. 12. 1916 – 3. 3. 1917, 8. 4. 1917 – 13. 5. 1917, 16. 5. 
1917 – 24. 6. 1917, 1. 9. 1917 – 30. 9. 1917, 22. 2. 1919 – 
1. 5. 1919 (rkp 8–16) 

 

1866–1919 rkp 6–16 

945 Poznámky, sešity Hroznaty Dietla 
- adresář 
- příručka s vyplacenými obnosy osobám (Handbuch), 
1861–1865 
- poznámky o výdajích H. Dietla (Ausgabebuch Prof. Dr. H. 
J. Dietl 1. 1906), 1906–1914 
- kniha poštovních podacích lístků pro H. Dietla, 1906–
1917 
- kalendář pro katolické duchovní, 1878/1879 
s poznámkami do roku 1885 

1861–1924 kar 177 
 



507 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

- sešit s liturgickými texty lat., čj., nj, k udílení svátosti 
pomazání nemocných (Extrema unctio) 
- záznamy o příjmech a vydáních (Sestra Fanuše), 1908–
1920 a 1920–1924 
- 7 sešitů s poznámkami, částečně těsnopisem, sešit 
s poznámkami o vojenství (Militärisches), sešit o polním 
měření (z učitelského ústavu), o kreslení od ruky, sešit 
geometrie, sešit goniometrie, 2 školní sešity (patrně cvičení 
z německého jazyka), 1870–1872 
 

946 Dietlův archiv – korespondence jeho a jeho rodičů, mj. 
dopisy od:  
- Ottilie Kottik, přílohou vložena její fotografie, 1896 
- redakce „Marienbader Tagblatt“, 1898 
- Wilhelmine Hoppe, agentka ve Vídni, 1848/1849 
- Dr. Holzhamer, 1889 
- Dr. Eduard Reichl, 1883 
- purkmistr města Lokte, 1885 
- Norbert Schachinger, generální opat, 1900 
- Votka Johann Bapt., spisovatel, (o Dietlově rukopisu dějin 
tepelského teologického ústavu), 1893 
- Dr. Anton Kurz, pražský univ. prof., 1896–1898 
- Dr. W. Horák, velmistr řádu křižovníků s červenou 
hvězdou, 1897–1900 
- Dr. Josef Cartellieri, lázeňský lékař ve Františkových 
Lázních, 1897–1905 
- Josef Binder, „Domkapitular“ v Praze, 1906 
- Spolek pro dějiny Němců v Čechách, 1910–1911 
- Prof. Josef Bubeníček z Prahy, 1915 
- Prof. Georg Reinhold 
 

1848–1922 kar 178 



508 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

947 Dietlův archiv – tvůrčí činnost, mj. 
- Weihnacht im Walde, 1870 
první dramatické pokusy + báseň Dietlova otce, 1867–1874 
(7 ks) 
- Am Waldbächlein, Der deutsche Sang, 1886, 1889 
- báseň Hymen a památka na svatbu Dietlovy neteře, 1902 
- Das alte Kreuz, veršované drama, 1904 
- Die Bergkapelle (Svatojánská kaple u Drmoulu), 1903  
- Marienkinder, drama, 1922 
- Wer Liebe sät, wird Liebe ernten, lidová hra o 3 jednáních 
a s hudbou 
- divadelní hra o F. Schillerovi 
- Ein Haus voll Glorie schauet, píseň přebásněna H. 
Dietlem 
- Der Philosoph und das Kaffeekränzchen, 1890 
- Feldmarschall Graf Radetzky, 14. 12. 1891, báseň 
- Sternenjungfaru, báseň, 1897 
- Hohenasperg, divadelní hra, 1912 
- Die Lustigen von Weimar, veršované drama, 1903 
- Wiedersehen, partitura písně na text H. Dietla 
- Bergwaldlied, 1887 
- sbírka různých básní (11 ks) 
- fragmenty (4 ks) 
 

1867–1922 kar 178 

947 Dietlův archiv – tvůrčí činnost 
Vor 700 Jahren, alegorická slavnostní hra (tip 16) 
Poetische Einleitung zu den Chören „vor 700 Jahren“ (tip 
17) 
 

[1890] tip 16–17 

947 Tvůrčí činnost Dietlova otce Johanna 
- Ein Christgeschenk, historická povídka, 1878 
- Beschreibung der Einweihung der Franziskanerkirche in 
Eger 26. 1. 1285, 1885 
- fragment stati o Františkových Lázních 
- Im Marien-Monate, píseň, 1894 
- Reine Freude, 18. 8. 1899 
- Ein Verfolgter, historická novela 
 

1878–1899 kar 178 

947 Dietlův archiv 
- oslavná řecko-německá báseň o Dietlovi, 1922 
- novinová zpráva o Dietlově přednášce „die Idee des 
Schönen in Natur, Kunst und im sittlichen Charakter“, 21. 
11. 1897 
- Johannes Lohelius. Ein Lebensbild, 1894 
 

1894–1922 kar 178 



509 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

947 Tvůrčí čínnost 
Dizerteční práce De SS. Trinitate ad mentem Angelici 
Doctoris propositam et expositam, 1922 
 

1922 rkp 17 

947 Tvůrčí činnost 
Proslovy, poznámky, školní sešity, mj. 
- proslov během svatební slavnosti v děkanském kostele 
města Teplá, 1896 
- zápisky o prusko-rakouské válce v roce 1866 
- Schiller als Dichter der Frauen und Lottchen von 
Lengenfeld (přednáška H. Dietla), 1889 
- Erinnerungen eines Soldatenkindes aus den Kriegsjahre, 
1866 (torzo) 
- předmluva k vyučování hře na klavír, harmonium a 
housle, 1873 
- vzpomínky z dětství, 1882 
- Der Kaffe (studie přírodovědná a kulturně-historická), 
1884 
- De resurrectione Domini nostri Jesu Christi, přednáška 
před zkušební komisí na teologické fakultě, 1886 
- proslov na den ochrany dětí 2. prosince 1910 
- proslov pro mariánskou studentskou kongregaci, 19. 
prosince 1911 
- proslov o májové pobožnosti na doupovském gymnáziu, 
18. května 1914 
- Theologiae dogmatikae, pars I., 1896 
- Dogmatik II. 
- Praelectio ad promotionis solemnitatem in Aula Magna 
antiquissimae atque celeberrimae c. r. germ. Universitatis 
Carolo-Ferdin., 14. března 1895 
- proslov Marien Verehrung o svátku ochranného pláště 
panny Marie 
- Eine Beleuchtung der Liebe 
- Der Seidelbast, botanické pojednání o lýkovci 
- Beleuchtung der Liebe 
- Der arabische Kaffeebaum, botanicko-kulturní studie, 
1914 
- Über Regenwürmer, Heft 1 
- články vydané v Marienbader Zeitung, 26. srpna a 10. září 
1896 (o maršálu Radeckém a panně Marii ve Skokách) 
- zpráva od spisovatele Q. Lista o historii Gutštejnů 

 

1866–1914 kar 179 
 

948 Dietlův archiv – upomínky, mj. 
- upomínky na otce, 1868 
- upomínky na matku 
- oslavná řecko-německá báseň o Dietlovi, 1922 
- novinová zpráva o Dietlově přednášce „die Idee des 

1741–1916 kar 180 



510 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

Schönen in Natur, Kunst und im sittlichen Charakter“, 21. 
11. 1897 
- členský list bratrstva Marie Panny Pomocnice ve Skocích, 
1741 
- litografie básně „Am Grabe des Feldmarschalls“, 1858 
- situační plán střelnice v Mladé Boleslavi, 1784 
- Geschichte der Wallfahrt zu Unserer Lieben Frau in 
Maria-Stock, Regensburg 1860 
- upomínkový obrázek poručíka Rolanda Bacha, 1916 
- píseň k slavnosti Hroznatova blahořečení, text H. Dietl, 
1898 
- Linnacus-Lied od Andr. Schmellera, 1884 
- text písně Zur Auferstehung Christi“, 1828 
- Frommes Andenken an das Jubiläum im J. 1847 
- upomínky na noviciát, 1879–1880 
- upomínky na otce a matku, úmrtní oznámení přátel, 
vzpomínky na prázdniny 1871 
 

948 Dietlův archiv – fotografie 
- upomínka na primici + 2 fotografie novokněze a družičky, 
1884 (fsn 88–89) 
- skupinová fotografie z lesní slavnosti v Teplé, 1903 + 
dopis z r. 1922 (fsn 90) 
- fotografie oltáře se sochou Panny Marie z Chlumu sv. 
Maří, 1907 (fsn 91) 
 

1884–1922 fsn 88–91 

948 Noviny a výstřižky 
- Beilage zur Allgemeinen Zeitung 1893, č. 131 
- výstřižky z novin „Pilsener Zeit.“, 1889 o Dietlově 
působení v Úhercích 
- Literaturblatt der „Presse“, 1866 
- Kaadener Nachrichten, 1904 a 1905 
- Pilsener Tagblatt, 1905 
- Egerer Zeitung, Nr. 36 1900, Nr. 96 1903, Nr. 23 1905, 
Nr. 101 1905, Nr. 94 1905 
- Das Vaterlant, Nr. 71, 1911 
 

1866–1911 kar 180 

948 Fotografie 
- 2 portrétní fotografie H. Dietla, [1885] (fsn 92–93) 
- 5 fotografií členů rodiny (otec, matka, teta?) (fsn 94–98) 
- 3 fotografie z pozůstalosti Dietlova otce, reprodukce St. 
Hroznatova, krajina a kostel (fsn 99–101) 
- fotografie Ml. Boleslavi, na památku Gabrielu 
Schubertovi od H. Dietla, 1893 (fsn 102) 
- fotografie Kláry, sestry Dietlova otce (fsn 103) 
 

[1885]–[1900] fsn 92–103 



511 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

948 Silueta matčiny sestry Anny, obrázek pod sklem, (1 kre) 
 

[1885] kre 1 

949 Dietz Georg 
Školní poznámky a sešity (filosofie), 3 ks 
 

1826 kar 180 
 

950 Dobner Heřman *1787 †1872, knihovník 
- 3 portrétní fotografie 
 

[1870] fsn 104–106 

951 Dobrý Heřman Karel *1861 †1931 
Úmrtní oznámení z novin 
 

1931 kar 180 

952 Döllinger Lohelius *1826 †1892 
Školní sešity z teologické fakulty – dogmatika a morálky 
(46 ks) 
 

[1850] kar 180 

952 Portrétní fotografie Lohelia Döllingera 
 

[1880] fsn 107–110 

953 Dörfler Mathias  
Školní sešity z teologické fakulty 
- církevní právo, 3 ks, 1909, logika 
 

[1909] kar 181 
 

954 Dressler Ludwig *1848 †1911 
- památka na primici, 1873 
 

1873 kar 181 

954 Portrétní fotografie Ludwiga Dresslera 
 

[1910] fsn 111–112 

955 Dvořák Salesius *1855 †1916 
- 1 portrétní fotografie 
 

[1880] fsn 113 

956 Dzierzon Johann 
- kázání, náboženství 
 

[1850] kar 181 
 

957 Eberl Mathias Bruno *1794 †1865 
- dopis, 1833 
 

1833 kar 181 

957 Portrétní fotografie Mathiase Bruna Eberla  
 

[1860] fsn 114 

958 Ebert Friedrich  *1869 †1893 
2 portrétní fotografie 
 

[1890] fsn 115–
116 

959 
 

Eckl Hermann 
- školní sešit hebrejštiny z teologické fakulty v Praze 
 

1824 kar 181 
 

960 Egerer Anton Josef 
- pohlednice, 1945 
 

1945 kar 181 



512 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

960 Osobní deník Antona Josefa Egerera 
 

1905–1913 rkp 18 

961 Falb Justinus, kandidát 1837 
- školní sešity: Latina, 1834; Pastorální teologie, 1841; 
Doctrina Moralis (5 ks), 1840; Kázání 
 

1834–1841 kar 181 
 

962 Felkel Ambrož *1742 
- elegie věnovaná přátelům, 1788 
 

1788 kar 181 

963 Fenzl Josef Amand, vysvěcen 1848 
- kázání (17 ks), 1849–1852 
- školní zápisy z pastorální teologie (4ks), 1847 
 

1847–1852 kar 181 
 

964 Feyl Jiří *1894 
- dopisy 
 

[1940] kar 181 

965 Fil ipovský Dominik *1833 †1914 
2 portrétní fotografie 
 

[1860] fsn 117–
118 

966 Finnl Fridrich  
- přednáška o lázních Teplice-Šanov, „Radium-Thermalbad 
Teplitz-Schönau“ a poznámky k obrázkům k přednášce, 
1913 
 

1913 kar 181 

967 Fischer Eduard, kandidát 1889/90 
- církevní diář s poznámkami na rok 1900 (vyd. 1899) 
 

1900 kar 182 

968 Fischer Engelbert Jakub, kandidát 1839/30 
Školní sešity, 45 ks 
- Expositio Evangelii S. Joannis, 1830–1831 
- početnice ze školy v Mnichově I.–IV., 1816–1818 
- církevní dějiny II.–XVI., 1828–1829 
- pastorální teologie I.–XIII., 1832–1833 
- hebrejština, 1.–5., 1829 
- seznam papežů, seznam prelátů, kázání 
 

1816–1833 kar 182 

968 - dogmatika I. – XII., 1831–1832 (12 ks) 
- církevní právo, IV.–VI., zlomek (3 ks) 
 

1831–1832 kar 183 

969 Fischer Heřman *1852 †1876 
Portrétní fotografie 
 

[1873] fsn 119 

970 Fischer Ladislav Jiří *1842 †1873 
Památka na primici, 1868 
  

1868 kar 183 

970 Portrétní fotografie Jiřího Ladislava Fischera  
 

1868 fsn 120 



513 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

971 Fischer M. 
Školní sešity 
- praktická filosofie, 1801 (2 ks) 
 

1801 kar 183 
 

972 Fischer Rupert *1846 †1901 
2 portrétní fotografie 
 

[1865]–[1870] fsn 121–
122 

973 Fitzthum Martin Joseph *1911 
- pohlednice otce Václava od bratra, 1915 
 

1915 kar 183 

974 Frey Paul *7. 11. 1800 † 23. 1. 1877 
- zápisník otce Paula Freye z Plzně, 1786–1874 
- dopis od opata Adofa Koppmanna, 1831 
- jmenovací diplom čestným občanem města Mariánské 
Lázně + průvodní dopis, 1864–1865 
- cestovní pas Paula Freye, 1845–1846 
 

1786–[1870] kar 183 

974 Portrétní fotografie Paula Freye  
 

[1875] fsn 123 

975 Friesner Georg *1854 †1912 
2 telegramy ohledně smrti a pohřbu G. Friesnera 
 

1912 kar 183 

976 Fuhrmann František G., kandidát 1835/39 
Kázání 
 

[1840] kar 183 
 

977 Fuchs Ewald *1890, obláčka 1915 
Portrétní fotografie 
 

[1910] fsn 124 

978 Gail Alfre d Marcus *1894 
- pohlednice z Heřmanovy Huti, 1933 
- článek k výročí Dr. Antona Brucknera od Markuse 
Alfreda Gaila (koncept i výstřižek z novin), 1926 
- sešit kázání 
 

1926–1933 kar 183 

978 Portrétní fotografie Alfreda Marcuse Gaila 
 

[1930] fsn 125 

979 Gartner  Casimir *1783 †1865 
- 2 dopisy, 1837 
- 3 básně věnované Gartnerovi, 1816, 1857 
 

1816–1857 kar 183 

979 Portrétní fotografie Casimira Gartnera 
 

[1860] fsn 126 

980 Gebert Martin  *1812 †1883 
- památka na Martina Geberta, [1883] 
 

[1883] kar 183 

980 Portrétní fotografie Martina Geberta  
 

[1870] fsn 127 



514 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

981 Gily Bruno Jakub 
- korespondence, mj. nákup knih, smlouva mezi Dr. med. 
Capellinim a B. Gillym o výchově dětí 
 

1828–1842 kar 184 

981 Sešity, 15 ks 
- pastorální teologie, 1817–1818  
- morálka, 1816–1817  
- výpisy z různých knih, 1816–1817 
- důležitá místa v Písmu, 1820, 1826  
- filosofie, 1826–1827 
 

1816–1827 kar 184 
 

981 Sešity, 11 ks 
- výtahy z knih o vyučování dětí, 1818 
- církevní dějiny, 1815 
- filozofie náboženského učení od Bernarda Bolzana, 1815 
- kázání, 1813–1818 
- kniha finančních záznamů, 1837 
- složka různých poznámek, do r. 1834 
 

1813–1837 kar 185 
 

981 Sešitky, studijní poznámky a výpisky 
 

1816–1829 kar 186 

981 Sešitky, studijní poznámky a výpisky, 1824–1838 
Blahopřání opatovi (Koppmannovi 1828?) 
 

1824–1838 kar 187  

982 Gnad Bernard *1861 †1923 
Portrétní fotografie 
 

[1886] fsn 128 

983 Goller Adalbert  *1883 
2 portrétní fotografie 
 

1905 fsn 129–130 

984 Grassl Basil Dr. *1873 
- korespondence, 1919–1942 
- novinové články Basila Grassla, 1923–1936  
 

1919–1942 kar 187 

984 Portrétní fotografie Basila Grassla, [1890] (fsn 131) 
Skupinová fotografie prelátů, [1900] (fsn 132) 
 

[1890]–[1900] fsn 131–132 

985 Graumann Vincenz *1798 †1864 
- kalendář na školní rok 1889/1890 se zápisy o prospěchu 
žáků 
- dopis od opata M. Heinla, 1859 
 

1859–1890 kar 187 

985 2 portrétní fotografie Vincenze Graumanna 
 

[1855] fsn 133–134 

986 Groh Georg 
Portrétní fotografie 
 

[1870] fsn 135 



515 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

987 Gröschl Maximilian  *1870 †1934 
- pohlednice ze Stodu, 1929 
- koncept zprávy o Gröschlově smrti 
- úmrtní oznámení o Gröschlově smrti 
 

1929–1934 kar 187 
 

987 Portrétní fotografie Maximiliana Gröschla  
 

[1890] fsn 136–137 

988 Grössmann Rudolf Emerich, kandidát 1837 
- kázání E. R. Grössmanna 
- členská listina Dědictví svatého Cyrilla a Methodia 
Dominika Grossmanna (!), 1856 
 

1856 kar 187 
 

989 Grötschel Herrmann 
- školní sešit z astronomie 
 

[1830] kar 187 
 

990 Gruber Anton 
- školní sešit z filosofie a zlomek sešitu 
- sešity písní, povídek, hádanek a rozprávek, 1800–1803, (9 
ks) 
 

1800–1803 kar 187 
 

991 Grüner Isidor  *1843 †1905 
- úmrtní oznámení Johanna Schmidla, vrchního učitele 
- památka na primici, 1870 
- kázání, 1870–1875 
 

1870–1875 kar 187 

991 Portrétní fotografie Isidora Grünera 
 

[1870]–1903 fsn 138–140 

992 Gschier Anselm, kandidát 1802/03 
Ritus Administrandi sacramentum Baptismi et Sacramenta 
administrandi Infirmis conscripti a P. Anselmo Gschier, 
rukopis obsahuje liturgické texty a zápis o pozorování 
počasí z roku 1852 
 

1852 rkp 19 

993 Gubernat Johann Baptista *1911 
- vánoční pohlednice, 1936 
 

1936 kar 188 

994 Güntner Gabriel *1804 †1867 
- osobní dokumenty, mj. zdravotní osvědčení, jmenovací 
dekrety, účet za vazbu knih, stanovení platu, služební 
posudky, rodný a křestní list, univerzitní slib, jmenování 
titulárním konzistoriálním radou, zvolení do Zemského 
sněmu, zvolení rektorem pražské teologické fakulty  
 

1818–1862 kar 188 



516 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

994 Školní sešity, 30 ks 
- dogmatika (Pletz), I–IX, 1837, (16 ks) 
- Institutiones Theologiae Dogmaticae I–XII, 1828–1829 
- Adnotationes ad Theologiam Dogmaticam, 1–7 
 

1827–1837 kar 188 
 

994 Školní sešity, 17 ks 
- katechese, 1832 
- pastorální teologie I–IX, 1829–1830 
- výklad evangelia sv. Matouše, 1827–1828 
- Expositio epistolae S. Pauli, 1827 
- Institutio ad Historiam ecclesiasticam, 1827 
- Institutio Novitiorum Canoniae Teplenae, 1835 
- církevní dějiny (?), IX–XXVII 
 

1827–1835 kar 189 
 

995 Úřední korespondence 
 

1825–1858 kar 190 

996 Tvůrčí činnost 
- Gabriel Johann B. Güntner, Expositio s. Evangelii 
secundum s. Matthaeum a textu graeco, Praha 1866 + 
koncept sign Ψ.VI.261 (rkp 20) 
- Výklad evangelia sv. Marka, 1833 (rkp 21) 
 

1833–1866 rkp 20–21 

996 Výpisky z různých spisů 
 

1825 kar 190 

996 Tvůrčí činnost 
- Koloským (Ad Coloss), sign.Ψ.VI.267 (rkp 22) 
- Efezským (Ad Ephes.), sign.Ψ.VI.266 (rkp 23) 
- I. Korintským (I. Cor.), sign. Ψ.VI.264 (rkp 24) 
- Římanům (Expositio eptae ad Rom.), Ψ.VI.263 (rkp 25) 
 

[1830]–[1860] rkp 22–25 

996 Kázání, projevy, 1834–1862  
 

1834–1862 kar 191 
 

997 Báseň věnovaná Gabrielu Güntnerovi posluchači 2. ročníku 
teologické fakulty v Praze, 1841 
Rozvrh přednášek na pražské univerzitě v zimním semestru 
1865/66 (Ordnung der Vorlesungen an der k. k. universitaet 
zu Prag) 
Děkovná řeč Jos. Kosseka při udílení cen jménem 
řemeslnického stavu 27. 9. 1837 (Dankrede bei der am 27. 
September 1837 abgehaltenen feierlichen Preisvertheilung 
im Namen des gesammten Gewerbstandes) 
 

1837–1865 kar 191 

997 Portrétní fotografie Gabriela Güntnera  
 

[1860] fsn 141 



517 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

998 Haas Erasmus *1876 
školní sešity a pomůcky, mj. Einleitung in die Philosophie. 
Noetik. Metaphysik. Fundamentaltheologie. 
Skripta o filosofii 
Kalendáře-zápisníky Divini Officii ritumque 
Praemonstratensem na léta 1896, 1897, 1900, 1902 
s těsnopisnými poznámkami (1895–1902), 4 ks 
- kalendář-zápisník pro rok 1897 popsaný básněmi 
- koncepty básní uložené v červených deskách, 1902 
Úmrtní oznámení Waltera Ernsta, žáka chebského 
gymnázia, s Haasovou básní na rubu, 1896 
 

1895–1902 kar 192 
 
 
 

998 Autorská sbírka básní Erasma Haase „Bei Jesus“ z období 
noviciátu a opis téhož 
 

[1885] rkp 26–27 

998 Ateliérová rodinná fotografie 
Portrétní fotografie Erasma Haase 
 

[1885]–[1900] fsn 142–143 

999 Haberkorn Georg 
- korespondence 
 

1728–1805  kar 192 

1000 Haidmann Josef 
- školní sešity Morální filosofie, 9 ks 
 

1831 kar 192 
 

1001 Hammerschmid Petr *1818 †1901 
4 portrétní fotografie 
 

[1860]–[1900] fsn 144–147 

1002 Handgretinger Bruno, kandidát 1803/4 
- záznamy astronomických pozorování 
 

1809 kar 192 
 

1003 Hanika Zikmund  *1860 a Otto *1864 
Ateliérová fotografie obou bratří 
 

[1885] fsn 148 

1004 Hausschild Wendelin 
- školní sešit (etika?) 
 

[1900] kar 192 
 

1005 Heinl Marian , *1785 opatem 1843 †1867  
Úřední a osobní korespondence, mj.  
- č. 143 instrukce pro administrátora velkostatku 
Krukanice, 1835 
- č. 131 a 132 mj. situační plánky Mariánských Lázní  
 

1843–1854 kar 193 

1006 Úřední a osobní korespondence, mj. 
- č. 683 dopis Huga Karlíka o národnostní otázce 
- č. 587 dopis hraběte Lva Thuna o volbách do zemského 
sněmu 
 

1855–1867 kar 194 



518 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1007 - č. 128 stav majetku tepelského velkostatku sepsaný po 
opatově smrti, 1867 
Úřední a osobní korespondence, mj. 
- členství ve spolku pro povzbuzení živnostenského ruchu 
v Čechách 
- rakouské muzeum průmyslu a umění 
- žádost o místo učitele 
- korespondence s novými státními úřady 
- záznam o setkání opatů premonstrátských klášterů 
v Rakousku konaném v Mariánských Lázních r. 1852 
- proslov papeže Řehoře XVI. na tajné konsistoři dne 24. 
11. 1845 
 

1840–1867 kar 195 

1008 Blahopřání ke zvolení opatem, 1843 
Doktorát teologie, 1848 
Blahopřání k 50letému výročí kněžské služby (s vedutou 
tepelské kanonie), 1859 
2 úmrtní oznámení, 1867 
Básně věnované Heinlovi, 1843–1867, 1843, 1859 
„Mitte eis auxilium de Sancto, et de Sion tuere eos!, 1855  
 

1843–1867 kar 195 

1008 3 portrétní fotografie Mariana Heinla  
 

[1850] fsn 149–151 

1009 Helmer Gilbert , *1864, opat 1900, †1944 
Zápisy z přednášek, poznámky (německý jazyk, literatura, 
fonetika), 53 ks 
Kázání, 3 složky 
Navštívenky (5 vlastních, 1 prof. Seelmann) 
 

1884–1933 kar 196 
 

1009 Zápisy z přednášek, poznámky, 47 ks 
Složka rozsypaných poznámek 
 

1889–1893 kar 197 

1009 Zápisy z přednášek, poznámky (logika, latina, dějiny...), 
51 ks 
Kázání 
Evidence nákupů knih dle abecedy, 1893–1911 
 

1890–1911 kar 198 
 

1010 Korespondence, mj. 
- gratulace ke jmenování Helmera do Panské sněmovny a 
k propůjčení kříže komtura Královského řádu Viktoriina, 
1905 
- blahopřání, žádosti o místa, podpory, projevy soustrasti a 
jiná korespondence 
 

1905–1912 kar 199 

1011 Korespondence 
 

1913 kar 199 



519 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1012 Korespondence 
- mj. dopisy N. Schachingera 
 

1914 kar 199 

1013 Korespondence 
 

1915 kar 199 

1014 Korespondence 
 

1916 kar 199 

1015 Korespondence 
 

1917 kar 200 

1016 Korespondence 
 

1918 kar 200 

1017 Korespondence 
 

1919 kar 200 

1018 Korespondence 
 

1920 kar 200 

1019 Korespondence, mj. obnovení premonstrátského klášera 
ve Speinshartu 
 

1921 kar 200 

1020 Korespondence 
 

1922 kar 200 

1021 Korespondence 
 

1923 kar 200 

1022 Korespondence 
- mj. výuční list cechu punčochářů z Českého Krumlova 
pro A. Schoppera vydaný 10. února 1724 s průvodním 
dopisem od dárce Gust. Kürnera z 2. ledna 1924 
  

1924 kar 200 

1023 Korespondence 
 

1925 kar 200 

1024 Korespondence 
 

1926 kar 201 

1025 Korespondence 
 

1927 kar 201 

1026 Korespondence 
 

1928 kar 201 

1027 Korespondence 
 

1929 kar 201 

1028 Korespondence 
 

1930 kar 201 

1029 Korespondence 
 

1931 kar 202 

1030 Korespondence 
 

1932 kar 202 

1031 Korespondence 
 

1933 kar 203 

1032 Korespondence 
 

1934 kar 203 



520 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1033 Korespondence 
 

1935 kar 203 

1034 Korespondence, zhruba roztříděno dle agendy 
 

1936 kar 204 

1035 Korespondence 
 

1937 kar 204 

1036 Korespondence 
 

1938 kar 204 

1037 Korespondence 
 

1939 kar 204 

1038 Děkovné dopisy 
 

1912–1929 kar 205 

1039 Tvorba a veřejná činnost, mj. 
- Die Sprache des jungen Schiller in der Anthologie, 
koncept Helmerovy doktorské práce, 1892 
- spolupráce na tisku „Herders Conversationslexikon“, 
1899–1900 
- spolupráce na vydání katalogu kléru litoměřické diecéze 
a nově obsazeného biskupství, 1931 
- spolupráce s „Unser Egerland“, „Alt Marienbad“ 
- stať o Tepelském kodexu „Codex Teplensis“ z r. 1939 a 
Helmerův dopis o kodexu ze 14. února 1937 
- materiály o a z Islandu (Reykjavík), 1895 
- článek o G. Helmerovi v „Correspondenz des 
Priestergebetsvereines im theologischen Convicet zu 
Innsbruck 6.“, 1900 
- článek o Teplé a G. Helmerovi, 1939 
- článek o G. Helmerovi v „Münchner neuerste 
Nachrichten“, 1938 
- Helmerovy vydané přednášky o německém jazyce, 1898 
- Gilbert Helmer: Zur Syntax Hugo´s von Montfort. Das 
Verbum. Sonder-Abdruck aus dem Jahresberichte des k. 
k. deutschen Staatsgymnasiums. Vyd. v Plzni, 1897 (4 
výtisky) 
- Die älteste deutsche Urkunde, 1923 
- Der altdeutsche Heilgruss, in: Unser Egerland, 1926 
 

1891–1939 kar 205 

1039 Členská knížka G. Helmera v SdP, 1938 
Upomínka na konferenci SdP v hotelu Weimer a příjetí u 
Konráda Henleina, 22. 8. 1938 (obsahuje 2 vlepené 
fotografie) 
 

1938 kar 205 



521 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1040 Pobyt císaře Františka Josefa v Mariánských Lázních, 
1904 (pozvánka na audienci, noviny Marienbader Tagblatt 
z 8. 8. 1904) a Karlových Varech (17. 8. 1904) 
 
Snahy o obnovení premonstrátského řádu v Německu, 
1917–1937 
 

1904–1937 kar 206 

1041 Tepelští klerikové na studiích v Innsbruku 
 

1918–1925 kar 206 

1042 Obnovení premonstrátského řádu ve Speinshartu 
- osazení tepelskými kanovníky 2. října 1921 
- potvrzení nového opatství papežem, 1923 
- příležitostné tisky (menu během slavnosti znovuotevření, 
slavnostní hra o třech výstupech) 
- noviny a novinové výstřižky z roku 1921 
 

1919–1925 kar 206 

1042 Fotografie ze Speinshartu,  2. října 1921  
 

1921 fsn 152 

1043 Oslavy 700letého výročí úmrtí bl. Hroznaty (14. července 
1917) a trvání tepelské kanonie (2. září 1917) a dalších 
výročí kanonie, mj. příležitostné tisky, novinové články 
- pamětní obrázky, Hroznatova píseň a modlitba 
 

1917 kar 206 

1043 - Článek o 700letém výročí v Teplé, in: Österreich Illustr. 
Rundschau, Nr. 48, 24. srpna 1917, Vídeň (tip 18) 
- Andachts- und Wallfahrtsbüchlein zum seligen Märtyrer 
Hroznata Brüder des Stiftes Tepl von Albert Hugo Stára 
zur 700jährigen Jubelfeier, 1917, 1. a 2. vydání (tip 19–
20) 
 

1917 tip 18–20 

1044 Položení základního kamene a vysvěcení nového kláštera 
redemptoristů a domova pro studenty v Plané u 
Mariánských Lázní, mj. pohlednice a novinový článek 
 

1921–1922 kar 206 

1045 Volba opatů v Geras 
 

1926–1930 kar 206 

1046 Tiskoviny, výstřižky 
- kongres Unie srdce Ježíšova v tepelské kanonii 29. 6. – 
2. 7. 1922, tiskoviny unie a členství v ní, výstřižky z novin 
- noviny a novinové články o smrti papeže Benedikta XV., 
22. 1. 1922 
- noviny a novinové články o smrti císaře Karla, 1. 4. 1922 
 

1922 kar 207 



522 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1047 Cesty do zahraničí 
Helmerova cesta do Montrealu na eucharistický kongres, 
7. – 11. 9. 1910 
- jízdenky, jídelní lístky, zápisy z cesty (těsnopis), 
program kongresu, seznam členů, zprávy o cestě 
v novinách 
Jiné cesty 
 

1899–1914 kar 207 

1048 Změny farních obvodů 
 

1894–1933 kar 207 

1049 Záležitosti duchovních 
- jmenování duchovních na místa ve farní správě 
- korespondence duchovních ve věcech farní správy 
- žádosti prelátů o povolení účastnit se rodinných oslav, o 
vystoupení z řádu (J. H. Andorf) 
- jmenování nového převora ve Speinshartu, 1942 
- udání Candida Josefa Rennera na spolubratra Rafaela 
Heřmana Lišky, že v refektáři pronesl výroky, kterými 
rušil veřejný pořádek 
- Ferdinand Rudolf Schöppl, spor s Albertem Stárou, 
stížnosti farníků v Louce, 1921–1939 
- Coelestin Svoboda, korespondence, stížnosti jeho 
farníků, 1923–1931 
- Albert Stára, záležitosti platu, 1925–1929 
- Karl Oswald, stížnosti úšovických farníků na Oswaldovo 
odvolání, jmenování Friedricha Mauritia Brunnera r. 1931, 
1931–1938 
- zprávy o obvinění apoštolského nuncia Pietra Ciriaciho 
v Praze z protiněmeckého smýšlení, aféra pražského 
arcibiskupa Františka Kordače (novinové výstřižky), 
1931–1934 
 

1909–1944 kar 207 



523 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1050 Veřejná, politická, činnost 
- dokumenty, korespondence 
- „Deutsche Civilverwaltung in Belgien“ od Adolfa von 
Benhof 
- žádost města Karlovy Vary o zřízení civilního soudu, 
1909 
- žádost města Karlovy Vary o snížení domovní daně, 
1914 
- článek Dr. W. von Medingera o Němcích v Habsburské 
monarchii, 1915 
- Helmerovo členství v Říšské radě a Zemském 
zastupitelstvu a s tím související písemnosti, pozvánky na 
jednání, zprávy a návrhy 
- děkovné dopisy a blahopřání 
- reakce na Helmerovu štvavou protičeskou řeč v Panské 
sněmovně 27. října 1917, protestní shromáždění českého 
kléru (mj. novinové články) 
- návrh na ustavení nových poměrů v Čechách, 1915 
- dopisy z Vídně ohledně procesu Karla Kramáře, 
protesty, 1916 
- klub strany německých křesťanských socialistů 
- volba opata v Nové Říši, 1928 
- navštívenky 
 

1901–1930 kar 208 

1051 Volby do zemských a obecních zastupitelstev, mj. 
kandidátní listiny, novinové výstřižky, plakáty, Helmerova 
kandidatura za Deutsche christliche Volkspartei v r. 1919–
1934 
 

1919–1934 kar 209 

1052 Organizační záležitosti ústřední správy velkostatku 
v Teplé a Krukanicích, mj. služební řád, instrukce, 
pracovní doba, odměna za přesčasy, domovní řád  
- za opata Petra Möhlera, 1944–1945 
 

1939–1945 kar 209 

1053 Válečné půjčky 
 

1914–1916 kar 209 

1054 Dluhy po vnucené správě Mariánských Lázní zaplacené 
klášterem 
 

1929–1941 kar 209 

1055 Členství v dozorčí radě akciové společnosti 
Chomutovských skláren – zprávy správního ředitele 
skláren, rozpočty, zápisy ze zasedání 
 

1940–1944 kar 210 

1056 Členství v dozorčí radě firmy Ed. Bayands Nachfolger 
v Českém Krumlově – zpráva o hospodářském stavu firmy 
 

1935 kar 210 



524 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1057 Korespondence s malířem Ant. Wallerem z Düsseldorfu 
 

1909–1911  kar 210 

1058 Písně věnované G. Helmerovi 
- Alois V. Witski, pěvec, Modlitba, 1902 (rkp 28) 
- C. W. Drescher z Vídně, op. 300, gavota „Marienbad ein 
Paradies“ (rkp 29) 
- Augustin Hilburger a Václav Jaroslav Vacek, Fest-
Gesang, 1916 (rkp 30) 
- píseň „Deinem Heiland, deinem Lehrer, deinem Hirt...“, 
2 kopie, (rkp 31) 
 

1902–1916 rkp 28–31 

1058 Básně a zdravice věnované G. Helmerovi, mj.  
- Henna Sauer, Weihnachten, Sylvester, 1936 
- Dr. Vinzenz Oskar Ludwig, Festgruss, báseň k 80. 
narozeninám G. Helmera, 1943, (3 kopie) 
- Zum 80. Geburtstag (koncept) 
- Josef Pettera, „Harfenlied“ k panně Marii ve Skocích (3 
kopie) 
- Josef Pettera, „Harfentöne“, 1910 
 

1910–1943 kar 210 
 

1059 Dokumentace k osobě G. Helmera 
- Helmerův doktorát teologie, 1915 
- jídelníček ze slavnosti v Teplé 25. 8. 1911 
- upomínka na přenesení lebky sv. Gottfrieda ze Strahova 
do Ilbenstadtu, 2. 9. 1911 
- novinové články, 1924–1938 
- pojednání o G. Helmerovi, 1944 
- 2 úmrtní oznámení, pozůstalost, 1944 
 
Shromážděná dokumentace (fotokopie) 
- Helmerův životopis od Franze Bayerla 
- Analecta praemonstratensia 22–23, 1946–1947 
- Štvaní opata Helmera, in: Venkov, ústřední list České 
strany agrární, č. 256, 1917 (reakce na Helmerův 
protičeský projev v Panské sněmovně) 
- nekrolog 
- kopie fotografií a dokumentů (30 ks) 
 

1911–1947 kar 210 



525 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1059 Fotografie  
- Gilbert Helmer z profilu, po r. 1900 (fsn 153–157) 
- Gilbert Helmer s bratrem Eduardem, [1885] (fsn 158) 
- portrétní fotografie Gilberta Helmera, [1920] (fsn 159) 
- velká portrétní fotografie Gilberga Helmera (fsn 160) 
- 2 posmrtné fotografie, 1944 (fsn 161, 162) 
- Gilbert Helmer před vchodem do kláštera, 5. 6. 1911 (fsn 
163) 
- fotografická pohlednice od Fr. Schöppla ze Skoků, záběr 
na zvony odvážené pro válečné účely, 1916 (fsn 164) 
- svěcení praporu katolického spolku v Teplé, skupinová 
fotografie s opatem, 1912 (fsn 165) 
- 2 fotografie z Jáchymova s opatem Zavoralem (fsn 166, 
167) 
- fotografie arcibiskupa Mikuláše (?) s věnováním G. 
Helmerovi (fsn 168) 
- 2 skupinové fotografie před hotelem Congress 
v Americe, Eucharistický kongres v Torontu 1910 (fsn 
169, 170) 
- skupinová fotografie s ovcí, bez G. Helmera (fsn 171) 
- skupinová fotografie, čekání na letišti (fsn 172) 
- skupinová fotografie pěveckého sboru z Mohuče pod 
Rudolfovým pramenem v Mariánských Lázních jako 
upomínka na oslavu 25letého jubilea v opatské službě, 
1925 (fsn 173) 
 

1900–1944 fsn 153–
173 

1059 Negativ Helmerovy fotografie 
 

[1920] lfi 1 

1060 Úřední a osobní korespondence opata G. Helmera, mj. 
návrh na podchycení pramenů v Mariánských Lázních, 
1902; korespondence s pražskou konzistoří 
 

1900–1905 kar 210 

1061 Úřední a osobní korespondence opata G. Helmera, mj. 
výstřižek z novin s protestem proti převozu ostatků K. 
Reitenbergera z kláštera ve Wilten do Teplé, 1906; 
pozvánka k prohlídce Škodových závodů, 1906; 
korespondence s podniky, institucemi, správními orgány, 
pozvánky 
 

1906–1911 kar 211 

1062 Úřední a osobní korespondence opata G. Helmera, mj. 
zapůjčení obrazů z klášterní galerie na výstavu ke 
300letému výročí úmrtí Rudolfa II. v Praze, 1912; čestné 
členství spolku pro dějiny Němců v Čechách, 1912; 
kondolence k úmrtí O. L. Manla a S. Würfla, 1915 
 

1912–1915 kar 212 



526 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1063 Úřední a osobní korespondence opata G. Helmera, mj. 
úmrtí P. Wegera, Salesia Dvořáka, vyznamenání opata 
válečným křížem I. třídy za civilní zásluhy, 1917; 
prohlášení tří českých řeholníků o blahosklonném chování 
G. Helmera k nim – reakce na osočování opata českým 
tiskem, 1921; dopis hraběte Beauforta z Bečova, 
označující ČSR za klidné území ve srovnání s Německem 
 

1916–1930 kar 213 

1064 Úřední a osobní korespondence opata G. Helmera, mj. 
zpráva o oslavě 70. narozenin opata v Teplé pro Tepler-
Nachrichten, 1936; návštěva E. Beneše v Mariánských 
Lázních a setkání s opatem, 1937 (novinový článek); 
Helmerův dopis farníkům o děkovné mši za připojení 
Sudet k německému státu, 1938; poděkování říšského 
ministra vnitra Fricka Helmerovi za novoroční přání, 
1939; přání opata Helmera jménem celého konventu 
Hitlerovi k 50. narozeninám, 1939; příslib říšského 
ministra vnitra Wilhelma Fricka G. Helmerovi, že tepelský 
konvent nebude zrušen, 1941; poděkování ředitele 
akademie pro vyšší správu za věnování knih, 1942; zpráva 
o prohlídce místností kláštera landrátem a spol. 
v listopadu, Stift Tepl Einquartierung – Aktenvermerk, 
1943 
 

1931–1943 kar 214 

1065 Registr - deník podpor a darů udělených opatem s odkazy 
na důchodní deník 
 

1911–1913 ukn 78 

1066 Registr – deník podpor a darů udělených opatem s odkazy 
na důchodní deník 
 

1914–1923 ukn 79 

1067 Podpory a dary 
 

1905 kar 215 

1068 Podpory a dary 
 

1906 kar 215 

1069 Podpory a dary 
 

1907 kar 215 

1070 Podpory a dary 
 

1908 kar 216 

1071 Podpory a dary 
 

1909 kar 216 

1072 Podpory a dary 
 

1910 kar 216 

1073 Podpory a dary 
 

1911 kar 216 

1074 Podpory a dary 
 

1912 kar 217 



527 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1075 Podpory a dary 
 

1913 kar 217 

1076 Podpory a dary 
 

1914 kar 217 

1077 Podpory a dary 
 

1915 kar 217 

1078 Podpory a dary 
 

1916 kar 217 

1079 Podpory a dary 
 

1917 kar 217 

1080 Podpory a dary 
 

1918 kar 218 

1081 Podpory a dary 
 

1919 kar 218 

1082 Podpory a dary 
 

1920 kar 218 

1083 Podpory a dary 
 

1921 kar 218 

1084 Podpory a dary 
 

1922 kar 218 

1085 Podpory a dary 
 

1923 kar 218 

1086 Podpory a dary 
 

1924 kar 219 

1087 Podpory a dary 
 

1925 kar 219 

1088 Podpory a dary 
 

1926 kar 219 

1089 Podpory a dary 
 

1927 kar 219 

1090 Podpory a dary 
 

1928  kar 219 

1091 Podpory a dary 
 

1929 kar 220 

1092 Podpory a dary 
 

1930 kar 220 

1093 Hellmich Augustin *1854 
2 portrétní fotografie 
 

[1875]–[1885] fsn 174–175 



528 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1094 Helmling Leander, benediktýnský řeholník z kláštera v 
Broumově 
- materiály, výstřižky, poznámky o Janu Caramuelovi 
z Lobkovic 
- historické prameny k dějinám Emauz (opisy, výstřižky) 
- poznámky 
- nekompletní kopie učebnice práva  
- korespondence, 1899–1938 
 

1899–1938 kar 220 

1094 2 fotografie portrétu Jana Caramuela z Lobkovic a 2 
fotografie jeho dopisu 
 

[1900] fsn 176–179 

1095 Herold Marian Johann *1848 †1905 
- zpráva o setkáních katolických organizací v Karlových 
Varech 
 

[1870] kar 220 

1095 Portrétní fotografie Johanna Mariana Herolda  
Fotografie sochy světce (sv. Jeronýma?) z oltáře 
tepelského klášterního kostela 
 

[1870] fsn 180–182 

1096 Herzig Richard *1803 †1877 
2 portrétní fotografie 
 

[1865] fsn 183–184 

1097 Heyrovský Gustav Viktor †1898 
- školní sešit 6. ročníku gymnázia „Deutsche 
Ausarbeitungen“ 
 

[1860] kar 220 

1097 Portrétní fotografie Viktora Gustava Heyrovského 
 

[1860] fsn 185–186 

1098 Hoffer Basilius 
- kázání 
 

1836 kar 220 
 

1099 Hoffmann Michael, jezuita, regent nadace pro studenty a 
konviktu Canisianum v Innsbrucku 
1 portrétní fotografie 
 

[1900] fsn 187 

1100 Fridrich Hroznata  *1728 
kaplan v Dobřanech 
- Fortsetzung der Beschreibung derer denkwürdigsten 
Sachen vor dass 1744 (1744–1746) (rkp 32) 
- Fortsetzung unterschidlicher Geschichten pro Ao 1747 
(1747–1749) (rkp 33) 
 

1744–1749 rkp 32–
rkp 33 



529 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1101 Högg Gregor *1800 †1873 
farář v Mariánských Lázních 
- 4) kázání pronesená v Mariánských Lázních, I. ročník, 
1836 
- 5) kázání pronesená v Mariánských Láz., II. ročník, I. 
svazek, 1836/1837 
- 6) kázání pronesená v Mariánských Láz., II. ročník, II. 
svazek, 1837 
- 7) kázání pronesená v Mariánských Láz., III. ročník, I. 
svazek, 1837/1838  
 

1836–1838 kar 221 
 

1101 - 8–16) kázání pronesená v Mariánských Lázních, roč. 
III.–VII. (1838–1842)  
 

1838–1842 kar 222 
 

1101 - kázání (Predigten, Skizzen und Gedanken zu künftigen 
Kanzelvorträgen), 1847–1868 
- výuka náboženství, 1862/1863 
- kázání na volných listech 
- školní poznámky (hermeneutika) 
 

1839–1873 kar 223 

1101 Dvě portrétní fotografie Gregora Högga  
 

[1865] fsn 188–189 

1102 Holý Jan Nepomuk *1868 †1926 
- zápisníky, obsahující zápisky o historii, českou 
gramatiku a slovník, záznamy finanční, 1891–1895 
- zápisky o teologii (zčásti těsnopis) vepsané na prázdné 
stránky tištěného diáře tepelských premonstrátů z r. 1889 
- sešit s finančními poznámkami, 1910–1913 
- záznamy o příjmech a vydáních, 1915–1926 
- Laurentius Proft: De Gratia, Sacramentis, Eschatologia, 
1890, učebnice s rukopisnými poznámkami 
 

1889–1926 kar 224 
 



530 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1102 Školní sešity 
- Historie literatury české – Doba střední, Doba vzkříšení 
(přednášky prof. Kaňky), 1886 
- stať o sporu o pravost rukopisů Královédvorského a 
Zelenohorského, [1886] 
- stať o Josefu Vlastimilu Kamarýtovi a Fr. Lad. 
Čelakovském 
- Historie literatury české – Doba nová, z druhé strany 
sešitu úlohy a stať o řečnictví, 1886 
- Privátní četba z latiny (Zpěv Aeneidy IX.) 
- Církevní právo, 1891 
- Tacitus 
- Pastorální teologie 
- Liturgika, 1890 
- O zpovědi 
- Církevní dějiny, 3 sešity 
- Archeologie (těsnopis), 2 sešity 
- Úvod do Starého Zákona (těsnopis) 
- Exegeze žalmů, 1891, 2 sešity 
- Místa geografická a Poznámky z mytologie, 1887 
- Hebrejština, 4 sešity 
- Apologie (Hettinger) 
- sešit těsnopisných poznámek 
- tištěné tabulky latinské gramatiky 
 

1886–1891 kar 224 
 

1103 Učební texty, poznámky:  
- Antonius Straub S.J., De voluntate Dei salvifica et de 
praedestinatione, 1891 
- Antonius Straub S.J., De hominis creatione, ad statum 
supernaturalem elevatione lapsu, 1891 
- tisk bez titulní stránky 
- Grosz-Kirchenrecht, tištěná učebnice 
- opis práce A. Strauba S.J. De Immaculata Conceptione 
B. M. V. 
- sešity s různými poznámkami a výstřižky 
(Materialiensammlung I.–III., VIII.–XIII.), 1909–1924, 9 
sešitů 
- sešit (Literatur), 1910 
 

1891–1924 kar 225 



531 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1104 - 11 úzkých sešitů s osobními poznámkami a výpisky 
z knih, výpisky z novin a časopisů, 1891–1894 
Práce J. N. Holého: 
- 15 statí J. N. Holého uveřejněných v tisku, kázání (O 
hříchu, Vinný keř, Autorita rodičů a učitelů, Svatební 
roucho, Odměny, Ježíš Vykupitel, Chrám Páně, Zřízení 
církve, Sedm posledních slov Páně na smrtelné posteli, 
životopis Huga Karlíka, Vzpomínka na Huga Karlíka, 
Kristus Vykupitel dělnictva, Přátelé a bratři, O úrocích, 
Počátek vyučování katechismu), 1894–1897 
- seznam otištěných prací J. N. Holého 
- 2 latinská pojednání (morálka a círk. právo) 
- kázání na Hod Boží vánoční, kázání Oběti Spasitele 
- Křesťanská výmluvnost v 15. století 
- Hlavní pravidla biskupa Kepplera pro časová kázání 
- výpisky a poznámky o včelařství 
- „Náhradná mše sv. a její zakladatelkyně sestra Rosa 
z řádu premonstrátského“ 
- Pravdomluvnost 
- Mezinárodní právo ze stanoviska etického 
- O původu státní společnosti 
- O křesťanské spravedlnosti 
- poznámky, výpisky 
 

1891–1925 kar 226 

1105 Ilustrační materiál 
- novinové výstřižky 
- tištěná příručka „Jak dosíci úmrtního listu po vojínu ve 
válce padlém nebo zemřelém?“ a „Válečný sňatek“, Praha 
1917 
 

1917 kar 226 
 

1105 Tři portrétní fotografie Jana Nepomuka Holého, [1870]–
[1890] 
Fotografická pohlednice prvního sv. přijímání v Holýšově, 
1913 
 

[1870]–1913 fsn 190–193 

1106 Honhäuser Eduard *1877 
Školní sešity, 6 ks 
- lesní hospodářství I, II, III, IV 
- chemie rostlin, látková výměna 
- meteorologie a klimatologie 
 

1908–1910 kar 226 
 

1107 Hopp Josef Rudolf, kandidát r. 1814 
- vysvědčení pražské teologické fakulty, 1817 
 

1817 kar 226 

1108 Hoššak Leo *1844 †1898 
- upomínka na primiční mši svatou, 1869 
 

1869 kar 226 



532 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1108 Tři portrétní fotografie Leo Hoššaka 
 

[1870] fsn 194–196 

1109 Huber Augustin Dr ., kandidát 1930 
- poznámky k dějinám premonstrátského řádu (lístky 
s životopisnými údaji kanovníků, hesly a odkazy) 
- opisy korespondence Stanislava Zaupera, Huga Karlíka, 
Josefa Františka Smetany, Josefa Vojtěcha Sedláčka, 
Filipa Klimeše 
 

1912–1936 kar 227 

1110 Hubl Karl Michael 
- životopis sv. Klimenta a teologické studie, svázané 
koncepty 
 

1844 kar 227 
 

1111 Hubl Raimund , opat 
- báseň od spolubratří ke jmenování Hubla opatem, 1801 
- báseň pro R. Hubla 
- děkovný dopis od arcivévodkyně rakouské Alžběty za 
blahopřání k jmeninám, zmiňující prodej Chotěšova, 
Innsbruck 1797 
 

1797–1801 kar 227 
 

1112 Hübner Kazimír  *1844 †1902 
- 3 portrétní fotografie, 1870 
 

1870 fsn 197–199 

1113 Chalupa Theodor Dr. *1873 †1938 
Chalupovy rukopisy 
- Poetické vložky v Herodotových dějinách (Die 
poëtischen Einlagen in Herodots Geschichtswerk. 
Sachlich, sprachlich und metrisch erläutert.), koncept 
- práce o Hartmannu von Aue a jeho epických skladbách 
Iwein a Erec, koncept, 1898 
- Prameny k Schillerovu Vilému Telovi, 1899 
Složka různých studijních poznámek 
 

1898–1899 kar 227 
 

1113 Tisky 
- Albertus Oeri, De Herodoti fonte Delphico, Basileae 
1899 (tip 21) 
- Carl Niebuhr, Einflüsse orientalischer Politik auf 
Griechenland im 6. und 5. Jahrhundert, Berlin 1899 (tip 
22) 
- Achter Jahres-Bericht des k. k. Leopold Salvator-
Gymnasiums, 1913/1914 (tip 23) 
- Neunter Jahres-Bericht des k. k. Leopold Salvator-
Gymnasiums, 1914/1915, 2 výtisky (tip 24, 25) 
 

1899–1915 tip 21–25 



533 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1113 Separátní otisky článků 
- Chalupa Theodor, Zur Geschichte des „Pfarrers vom 
Kalenberg“ 
- Sitzler J., Bericht über Herodot 1909–1915 
 

1915 kar 227 

1114 Úmrtní oznámení Theodora Chalupy 
 

1938 kar 227 
 

1114 Portrétní fotografie Theodora Chalupy  
 

1902 fsn 200 

1115 Chudáček Pavel *1858 †1919 
- portrétní fotografie, [1877] 
 

[1877] fsn 201 

1116 Jana Celestin *1847 †1912 
- portrétní fotografie, [1870] 
 

[1870] fsn 202 

1117 Janáček P. H., dominikán 
- opis eseje „Náhoda nebo řízení Boží?“ 
- různé básně 
- Bar Kochba – prolog a opis článku z novin, 1898 
- Sv. růženec, dědictví po sv. Dominiku 
 

[1898] kar 228 

1118 Janal Gregor *1861 †1927 
- 1 portrétní fotografie, [1885] 
 

[1885] fsn 203 

1119 Jelínek Alfons 1836 †1914 
- dopis 
- jmenování čestným občanem města Plzně, 1903 
- novinové výstřižky se zprávami o Jelínkově smrti a 
pohřbu, 1914 
 

1903–1914 kar 228 

1119 Portrétní fotografie Alfonse Jelínka, 10 ks  
 

[1865]–[1914] fsn 204–213 

1120 Kaderschafka Romuald *1874 †1935 
- úmrtní oznámení a zpráva o jeho smrti pro noviny, 1935 
Portrétní fotografie viz skleněné negativy. 
 

1935 kar 228 

1121 Karlík Hugo  *1807 †1894 
Promluvy a kázání: Bl. Hroznata, O shovívavosti (de 
Mansuetudine) 
- archiválie a opisy použité H. Karlíkem, 1639–1875 
- opisy a výpisy z archiválií 
- korespondence, 1825–1890 
 

1639–1890 kar 228 

1121 Rukopis Huga Karlíka: Osudy kláštera v Teplé 
 

[1880] rkp 34 

1121 Portrétní fotografie Huga Karlíka 
 

[1880] fsn 214 



534 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1122 Kazda Ludolf Josef 13. 3. 1947 
- korespondence ohledně primice, kazatelská licence 
 

1970 kar 228 

1123 Kern Xaver, kandidát kolem roku 1811 
Ritus udílení svátosti manželství, 1844 
Křesťanská askese, 2 sešity 
Dopis od opatského sekretáře Moritze Raucha, 1836 
 

1836–1844 kar 228 
 

1124 Kleemann Eduard Konrad *1848 †1896 
- index z teologické fakulty v Praze, 1873–1875 
 

1873–1875 kar 228 

1124 Osobní fotografie Eduarda Konrada Kleemanna  
 

[1870] fsn 215 

1125 Klement Thomas Norbert *1850 †1905 
Školní sešity, 49 ks 
- Žalmy (výklad, O různém pojmenování žalmů, 
Fluchpsalmen, Žalmy), 1872 (4 ks) 
- Fundamental Theologie I.–V., 1871–1872 (5 ks) 
- Pastorální teologie I.–XI., 1874–1875 (9 ks) 
- Dogmatika I.–IX., 1872–1873 (9 ks) 
- Církevní právo I.–III., (3 ks) 
- Katechetika, 1874–1875 
- Pedagogika, 1874–1875 
- Prohlášení pražské provinciální synody 1860 a 
diecézních synod 1863 a 1873, 1874–1875 
- O mravním zlu (promluva), O desateru (A. o prvních 
třech přikázáních, B. o dalších 7 přikázáních), O Božích 
milostech (Gnadenlehre), Antiquitaeten, Historia librorum 
V. T. 
- Maculare, 1865 (4 ks) 
- Poznámky k evangeliu sv. Matouše 
- De rebus ecclesiasticis 
- Deutsche Anmerkungen IV. 
- Řečtina 
- Vědecká psychologie VIII., 1869 (2 ks) 
- poznámky, opisy 
 

1865–1875 kar 229 
 



535 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1125 Školní sešity, 12 ks 
- Úvod do Starého Zákona, 1871 (2 ks) 
- Úvod do Nového Zákona I., II. a III. 
- Církevní dějiny I., II., III, 1869–1870 
- Matematika VII. a bez titulní stránky 
- Geometrie, VI. 
- Svátosti Pomazání nemocných, Svěcení kněží a 
Manželství 
Konfirmační lístek farnice z Mnichova 
Korespondence – objednávka bohoslužebných potřeb, 
1886, nabídka toaletního mýdla 
Tiskoviny – periodika, letáky 
- pozdrav českých biskupů kněžím, 1881 
- Der Missionär, Nr. 1, Nr. 7, 1882 
- Katholisches Missionsblatt, Nr. 52, 1883 
- příloha k 6. číslu Christlich-pädagogischen Blätter 
- Catechese über die unbefleckte Empfängnis Mariä, Franz 
Zenotty 
- Katechetische Blätter, č. 1, 1886 
 

1871–1886 kar 230 

1125 Osobní dokumenty 
- upomínka na primiční mši svatou, 1875 
 

1875 kar 230 

1125 Portrétní fotografie Thomase Norberta Klementa  
 

[1875] fsn 216 

1126 Klimeš Filip *1809 †1886 
Osobní dokumenty 
- vysvědčení hlavní školy v Českých Budějovicích, 1823–
1824 
- vysvědčení gymnázia v Českých Budějovicích, 1825–
1830 
- cestovní pas, 1831 
- Klimešova legitimace zakladatele Matice české, 1842 
- přijetí Klimeše do tepelské kanonie, 1832 
- vysvědčení o ukončení teologického studia v Teplé, 1837 
- rezignace na místo knihovníka, 1858  
- záznamy týkající se pastorační činnosti 1837–1843, mj. 
soupis duší města Mnichova pro roky 1837–1839 a 
přehled příjmů (Journal) 
ohořelé 
 

1824–1858 kar 230 
 

1126 Katalogy Gymnázia v Českých Budějovicích 
 

1823–1830 tip 26–32 



536 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1127 Korespondence, mj. 
- Leopold Johann Potocki, Karl Amerling, Eugen Tupý, 
Moritz Rauch, Vojtěch Jakeš (z Brloha), Václav Klimeš 
(bratr), Jos. Boh. Vavřinec Sarauer, Aloisie Schneiderová, 
Josef Reisig, Adalbert Hudec, Teodor Georg von Karajan, 
Johann Gerstenberg, Josef Gütner, Emanuel Matschak, 
Kazimír Gartner 
 

1825–1868 kar 230 

1127 Korespondence, mj. 
- Emilian Paulus, Wilhelm Pokorný, Matěj Weger, 
Wilhelmine Zeidler, Mathilde Zeidler, Alois Parhansl, 
Eduard Kolenatý, Julius Heidler, K. J. Erben, Pavel Josef 
Šafařík, Hugo Karlík, J. Jireček, K. V. Zap, František 
Palacký, Josefa Votrubová, Petr Špelina, Josef Bohuslav 
Bumba, Luis Gonzage, synovec Jakub Sponar, Jan Müller, 
Ferdinand Gut, Maria Luka, Alžběta Vostrá, Jakub 
Nemetz, Julie von Mossov, Elise John, Augusta Schade, 
Dr. Frank, Adéla Neubergová, Marion Grafton, Fanny 
Otto, dr. J. Nepomucena, Václav Hanka 
- ruská korespondence 
- ústav školských sester De Notre Damme v Mnichově 
- Jan Desolda, Jan Šindelář, Lukáš Schmid, Antonín 
Rodler, Sr. Vlastimil Rybička, Dr. H. Lambl, Dominik K. 
Čermák 
 

1833–1885 kar 231 

1127 Korespondence, mj. 
- Dominik K. Čermák (knihovník na Strahově), Anton 
Gindely, Johann Gröschl, Vincenz Graumann, Václav 
Hanka, Eduard Pfanerer, Dr. Jan Nebuška, Josef Smetana, 
Dr. Klopp, Oswald Mannl, Alfons Maria Voekert 
 

1824–1886 kar 232 

1127 Korespondence 
- Marian Heinl, Václav Michael Pěšina z Čechorodu 
- zapůjčování knih 
- průvodní dopis Mauritze Wenzla k zásilce Zauperovy 
korespondence a jednoho dopisu J. W. Goetha 
- Sal. Bauer, Leonard Lenz, Placidus Ansorge, Clements 
Platzer, Jan Pricher, Emanuel Matschak 
- ústav školských sester de Notre Damme v Mnichově 
 

1841–1885 kar 233 

1128 Tvůrčí činnost 
- různé: studijní poznámky, drobnější výpisy 
z historických dokumentů, pomůcky, promluvy, 
polohopisný plán Českých Budějovic  
- spisy týkající se Klimešovy práce na opisu Codexu 
teplensis a jeho opatření variantami, 1881–1886 
- koncept Klimešova překladu knihy Abrahama Norova 

1846–1886 kar 234 



537 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

Putování po Svaté Zemi v roce 1835, [1850] 
- O pomůckách sudebných nebo kritických k Novému 
Zákonu, rukopis, koncept a poznámky 
- Hraběte Viléma Slavaty, nejvyššího kancléře Království 
českého, dějepis věku jeho, zvláště o tom, co jest se 
v Čechách zběhlo. Osmero knih. (patrně Klimešův překlad 
opatřený poznámkami) 
Opisy a výpisky, koncepty, mj. 
Onus Mundi (sign. Ψ.III.54a, Ψ.III.54b), Libušin soud, 
Hořké Umučení Pána našeho Ježíše Krista dle rozjímání 
blažené Anny Kateřiny Emmerichowé, augustýnky 
kláštera Agnetenbergu w Dülmeně (Klimešův překlad), 
Zlomek bible české z 15. věku, nalezen v knihovně 
tepelské F. Klimešem (Klimešův přepis a poznámky), 
Swaté Ježíše Krysta Ewangelium podle Marka, část 
evangelia sv. Matouše, podobenství o rozsévači (3 verze 
českého překladu), přepis hlaholské mše sv. ke sv. Cyrilu 
a Metoději pro poutníky v upomínku na Velehrad, sign. 
Ψ.IV.48. Žalm 44,3 – 47,9 (latinsko-německé znění), opis 
nápisu z náhrobku arcibiskupa magdeburského z r. 1134, 
dopis Pogia o smrti Hieronima Leonardu Aretinovi (opis 
inkunábule v tepelské knihovně z r. 1498, G.IV.21.), 
vzory různých typů písma, modlitba za zemřelé 
- knihovní účty, 1876–1878 
- kopiář pamětihodných listin tepelské kanonie 
- regesty či přepisy tepelských listin s údaji o jejich 
uložení 
- transkripce tepelských listin 
 

1128 Tvůrčí činnost – učební pomůcky 
- Anders Fryxell, Henrik Fogelfänger (paralelní překlad ze 
švédštiny) 
- školní sešit česká gramatika „Cvič se často a piš mnoho.“ 
a slovník  
- Vocabularium alamanicum 
- slovníky něm.- lat.- čj., výkladový 
- Kalenderwesen, pomůcka pro převádění historických dat 
 

[1840]–[1880] kar 235 



538 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1129 Blahoslavení Hroznatovo 
- chronologické soupisy dokumentů pro beatifikační 
proces 
- Synchronism ad Vitam Beati Hroznatae M. adornandam 
- podklady pro beatifikační proces 
- výtahy z análů 
- dokumenty sebrané F. Klimešem z tepelského archivu 
A.I, 1743–1778 
- opisy, výpisy z dokumentů k beatifikaci 
 

1745–[1880] kar 236 

1129 Blahoslavení Hroznatovo 
- přílohy k podkladům pro beatifikaci (reprodukce 
votivních obrázků, originální drobné tisky, texty modliteb, 
kresby – kopie uměleckých děl vztahujících se 
k Hroznatovi) 
- Klimešovy poznámky 
- korespondence, 1868–1898 
 

1868–1898 kar 237 

1129 Blahoslavení Hroznatovo – výpisy, opisy (14 ks) 
- Faksimile díla “Vita fratris Hroznatae teplensis et 
chotessoviensis monasteriorum fundatoris“ (pag. 18, 26, 
28) 
- B. Hroznata, Canoniae Teplenae Fundator (A. T. 
XXVII.16.) 
- Legenda authentica de Vita fratris Hroznatae 
- Vita Hroznatae, comitis clarissimi et viri religiosissimi, 
carmine elegiaco descripta ab Joanne Fabricio Vallensi, 
1553 (A. T. sub sig. XXXVII.5.) 
- De vita clarissimi viri Domini Hroznatae, 1580 (A. T. 
XXXVII.5.) 
- Das Leben des Bruders Hroznata, Stifters der Klöster 
Tepl und Chotěschau (verše nj, čj, frj) 
- Vita Hroznatae breviter ponitur 
- Vita fratris Hroznate Teplensis et Chotessowicensis 
monasteriorum 
- Vita del frate Hroznata, fondatore dei monasteri di Tepla 
e di Chotessovie 
- Vie du bienheureux Groznata fondateur des monasteres 
de Tepl et de Chotessov 
- De vita, obitus et fama sanctitatis servi Dei Hroznatae, 
Beati nuncupati! 
- Žieň blažennago Groznaty, Praga 1880 
 

[1880] kar 238 



539 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1129 Tisky do roku 1800 
- „Summarium extractus“ o bl. Hroznatovi, 1776 (tio 1) 
- Hermann Minetti, Syntagma Romano-catholicum, 
svazek 1., Tegernsee 1762 (tio 2) 
 

1762–1776 tio 1–2 

1129 Tisky po roce 1800 
- Život blahoslaveného Hroznaty (Vyňato z „Pramenů 
dějin českých“), Praha 1872 (tip 33) 
- Život blaženoga Hroznate, Na Sušaku 1880 (tip 34) 
- Vita del frate Hroznata, Fiume 1881 (tip 35) 
- Boldog Hroznata, cseh királyi herczeg, a Teplai és 
Chotessovi zárdák alapitójának élete., Kalocsa 1883 (tip 
36) 
 

1872–1883 tip 33–36 

1129 Dějepisná úvaha „Conspectus historicus variorum 
Tentaminum, quae Canonia Teplensis decursu saeculorum 
XVII. et SVIII. fecit ad obtinendam Beatificationem 
aequipollentem B. Hroznatae“, 13 složek, koncept 
 

[1888] kar 238 

1129 Procesní spisy blahořečení 
- Pragen. confirmationis cultus ab immemorabili tempore 
praestiti servo dei Hroznatae ... animadversiones..., 1897 
- Pragen. Concessionis et aprobationis officii et missae in 
honorem B. Hroznatae martyris..., Řím 1897 
- list z misálu, svátek bl. Hroznaty 
- Instructio ad condendum auctoritate ordinaria processum 
super immemorabili cultu 
- I. Ad promovendum Processum Beatificationis 
aequipollentis B. Hroznatae... 
- Ante Centenarium 
- Post Centenarium Urbani VIII. 
 

[1880]–1897 kar 238 
 

1130 Klinger Simon Dr., kand. 1801/1802 
- dopis od bratra Heinricha z Plzně 
 

1827 kar 238 

1131 Klofat Rai mund, kandidát 1927 
- portrétní fotografie 
 

[1927] fsn 217 

1132 Knirsch Prokop 
- 2 sešity kázání 
 

1821 kar 238 
 

1133 Knos Jan *18. 4. 1928 †21. 5. 1971 
- korespondence ohledně Knosova zařazení do duchovní 
správy, jeho ponechání v Bohuňově, jeho zdravotního 
stavu 
 

1957–1969 kar 238 



540 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1134 Köhler Anselm Eduard *1833 †1910, převor 
- korespondence, 1900–1909 
- pomůcky a poznámky: Brevis conspectus Rubricarum 
Missalis, Ad notata ex Missali Romano-Bohemico 
- Statuta královského řádu Viktoriina (The statutes of the 
Royal victorian order), [1900] 
- prázdná obálka od řádu, který chybí 
 

1900–1909 kar 238 

1134 13 portrétních fotografií Anselma Eduarda Köhlera  
 

[1860]–[1890] fsn 218–230 

1135 Köhler Marcus *1810 †1864, profesor plzeňského 
gymnázia 
- tištěný církevní kalendář s poznámkami, 1844 
- Pastorální teologie I–III 
- kázání o křesťanské chudobě 
- formule žehnání 
Korespondence, 1850–1864 
Účty, mj. za cestu do Lipska a památky z cesty - tištěný 
plán Lipska a modlitba ke sv. Jiří, 1856–1859 
 

1844–1864 kar 239 

1135 Portrétní fotografie Marcuse Köhlera  
 

[1840] fsn 231 

1136 Koch Felix *1829 †1889 
- navštívenka s přáním ke jmeninám 
 

[1880] kar 239 

1136 4 portrétní fotografie Felixe Kocha 
 

[1855]–[1880] fsn 232–235 

1137 Koller Vít  *1739 
- dopis od Raimunda 
 

[1770] kar 239 

1138 Kopetz Josef Cornelius 
Školní sešity, 4 ks 
- Úvod do církevních dějin III, IV. 
 

[1800] 
 

kar 239 
 

1139 Kopp Thomas O. S. B., benediktýn 
Školní sešity, 46 ks 
- Dogmatica generalis I.–XVII. 
- Dogmatica specialis I.–XVIII. 
- Dogmatica specialis 1–9, 14, 25 
 

[1830] 
 

kar 239 
 

1140 Köppl Robert *1796 †1878 
- osobní doklady, mj. vysvědčení, poděkování, účty 
 

1813–1878 kar 240 



541 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1141 Korespondence Roberta Köppla 
- s ředitelem velkostatku Krukanice Václavem Králem 
- s malířem Maurem Fuchsem ohledně vymalování farního 
kostela ve Stodu, 1822–1846  
- dopisy rezignovavšího opata Karla Reitenbergera, 1817–
1878 
- korespondence rodinná, 1861–1879 
 

1817–1879 kar 240 

1142 Materiály k dějinám obcí a far 
- Andělská Hora, Bečov, Bílina, Brložec, Čeliv, 
Děpoltovice, Doupov, Sokolov, panství Fictumů z Fictum, 
Horní Hrad, Cheb, Chyše a Petrohrad, Manětín, Sedlec 
 

[1850] kar 241 

1142 Materiály k dějinám obcí a far 
- Kynžvart, Litomyšl, Lubenec, Karlovy Vary, Mariánské 
Lázně, Planá,  Nahořečice, Nečtiny, Osek, Plasy, Přimda, 
Rabštejn, Slavkov, Stanovice, Krásné Údolí, Toužim, 
Manětín, Teplá, Údrč, Kladruby 
 

[1850] kar 242 

1142 Materiály k dějinám obcí a šlechtických rodů 
- Žďár u Doupova 
- soupis listin s regesty týkajících se šlechtických rodů 
- Lobkovicové 
- výpisky, poznámky a pomůcky ke studiu dějin obcí a 
šlechtických rodů 
Latinsko-německo-české překlady slov (ptáci, ryby, 
rostliny, houby...) 
- materiály a koncepty kritické studie o původu, životě a 
smrti bl. Hroznaty a o jeho biografii 
 

[1850] kar 243 

1142 Materiály k dějinám obcí a šlechtických rodů 
- výpisky, poznámky a pomůcky 
- výpisy z tepelských análů 
- Teplice, Klatovy, Sternberg, Žlutice 
 

[1850] kar 244 



542 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1142 Materiály k dějinám obcí a šlechtických rodů 
- svázaná kopie Köpplovy kroniky města Stráž (Neustadtl 
am Klinger) 
- výpisky, poznámky a pomůcky 
- výpis z pozemkové knihy města Teplice pro roky 1447–
1450 a vložené originály listů z těchto let 
- prohlášení Julia von Reitzenstein z Úterý o přestupu ke 
katolickému vyznání, 1841 
- spis o původu Sulejmana I. z perské královské safíovské 
dynastie 
- potvrzení pro vysloužilého vojáka od velitele Kinského, 
1773 
- dopis faráře Aug. Hüberla o posloupnosti farářů v obci 
Stráž pod Přimdou, 1782 
- opis privilegia pani Kriseldy ze Švamberka pro Stráž pod 
Přimdou, 1613 
- opis privilegia císaře Matyáše pro Stráž, 1617 
- opis privilegia Hanuše Viléma ze Švamberka pro Stráž, 
1630 
- protokol z obchůzky hranic sporných území městečka 
Přimdy a opis privilegií a smlouva s císařem Matyášem, 
1608–1615 
 

1447–[1850] kar 245 

1143 Osobní dokumenty 
- zpráva o Köpplově úmrtí ve Wochenblatt für Marienbad, 
7. dubna 1878 
 

1878 kar 245 

1143 Portrétní fotografie Roberta Köppla 
 

[1860] fsn 236 

1144 Koppmann Adolf , doktor filosofie, opat 1828–1835, 
†1835  
- osobní dokumenty (vysvědčení, daňové záležitosti, 
jmenování učitelem, jmenování členem spolku pro péči o 
nevidomé v Čechách) 
- zvolení opatem: Allocutio in electione Abbatis Teplensis 
die 13. Martii 1828, Ritus benedicendi Abbatem 
- lékařské předpisy dr. Meyera pro Koppmanna 
 

1799–1833 kar 245 

1145 Korespondence úřední, mj. 
- záležitosti tepelského hospodářství, robot, zaměstnanců a 
dodávek tepelské kanonii, volby rychtářů, žádosti o 
stavební parcely 
- spolek pro povzbuzení živností v Čechách 
 

1820–1836 kar 246 



543 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1146 Korespondence osobní i úřední, mj. 
- patronátní záležitosti a obsazování far, alumni studující 
v Praze, žádosti o přijetí do kláštera, rodinné záležitosti, 
zpráva z Prahy o choleře od Placidia Ansorga 
- dopisy od prof. V. Sedláčka, 1826–1835 
 

1812–1835 kar 247 

1146 
 

Korespondence osobní i úřední, mj. 
- patronátní záležitosti a obsazování far, alumni studující 
v Praze, žádosti o přijetí do kláštera, rodinné záležitosti 
 

1833–1835 kar 248 

1147 Zápisy z přednášek na teologické fakultě v Praze, 42 ks 
- Úvod do církevních dějin, 1803–1804 
- Církevní dějiny I.–X., 1804 
- Pastorální teologie, 1806–1807 
 

1800–1807 kar 248 

1147 Zápisy z přednášek na teologické fakultě v Praze, 24 ks 
- Logika, přednášky V. Voigta, 1800 
- Filosofie, Úvod do Nového Zákona,  Úvod do Starého 
Zákona,  výklad Skutků apoštolů, výklad epištol a Zjevení 
Janova, poznámky k přednáškám prof. Fischera, 1804 
- přednášky o klasické literatuře, 1799–1801 
- výtah z knih o jednání s lidmi 
- různé poznámky 
 

1799–1804 kar 249 
 

1147 Zápisy z přednášek na teologické fakultě v Praze, 20 ks 
- Latina 1802–1803, Hebrejština, Řečtina, Arabština 1805, 
Biblická archeologie, Hermeneutika 
 

1802–1805 kar 250 

1147 Veřejná činnost 
- otázky ke zkouškám 
- proslovy (promoční, volební v tepelské kapitule) 
- posouzení Bozlanových prací (mj. Morální princip, o 
právu Bolzana na veřejné odvolání, princip užitečnosti), 
1821 
- posudky prací uchazečů o místa učitelů 
- studijní poznámky a výpisky, mj. rodokmen rodu 
Štylfrýdů z Ratenic (Stillfried-Rattonitz), 1829 
 

1795–1828 kar 250 



544 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1147 Veřejná činnost 
- katalogy posluchačů teologické fakulty v Praze, 1815–
1827 
- korespondence  se studijním ředitelstvím teologické 
fakulty ve Vídni a Praze, 1817–1827 
- soupis majetku tepelské kanonie po úmrtí opata A. 
Koppmanna, 1835 
- výkazy stavu pokladen velkostatků Teplá a Krukanice a 
lázeňské inspekce v Mariánských Lázních, 1834–1835 
 

1815–1835 kar 251 

1148 Osobní dokumenty 
- 2 sešity básní věnované A. Koppmannovi studenty 
teologické fakulty univerzity v Praze, 1818 
 

1818 kar 251 

1148 Fotografie portrétu opata Adolfa Koppmanna 
 

[1860] fsn 237 

1149 Kosch Ambrosius *1774 
- školní sešit z chaldejštiny (Rudimenta Linguae 
chaldaicae), 1798 
 

1798 kar 251 
 

1150 Koschler Placid *1884 †1922 
Portrétní fotografie, 1911 
 

1911 fsn 238 

1151 Kosina Matěj , vystoupil 1937 
Školní skripta – dogmatika: O stvoření, O stvoření 
člověka, O svěcení, O vyzdvižení a pádu člověka, O 
Vykupiteli, O andělech, O vykoupení, O svátostech 
obecně a jednotlivě 
 

[1925] kar 251 
 

1152 Kraus Wolfgang *1881 †1929 
- školní sešit Etika, částečně těsnopis 
 

[1900] kar 252 

1152 Dvě portrétní fotografie Wolfganga Krause 
 

[1902]–1904 fsn 239–240 

1153 Kreibich Robert  *1863 
- portrétní fotografie 
 

[1883] fsn 241 

1154 Kriegelsteiner Alfred *1877 †1932 
- 2 portrétní fotografie, [1900] 
- fotografie s prof. Hilariem Egererem před sakristií 
v Ovesných Kladrubech, [1930] 
 

[1900]–[1930] fsn 242–244 

1155 Kroh Ji ří *1805 †1874 
- 3 portrétní fotografie, 1867 
 

1867 fsn 245–247 



545 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1156 Krüttner Victor Wilhelm  *1892 
- portrétní fotografie, [1915] 
 

[1915] fsn 248 

1157 Kuneš Adalbert Václav *1817 †1895 
- 3 portrétní fotografie, 1864–[1890] 
 

1864–[1890] fsn 249–251 

1158 Kyselý Matěj 
- školný sešit církevních dějin 
 

[1800] kar 252 
 

1159 Lang Amand *1833 †1879 
- portrétní fotografie, [1865] 
 

[1865] fsn 252–253 

1160 Langhammer Meinrad ThDr. *1884 
- portrétní fotografie otce, [1889] (fsn 254) 
- 1 portrétní fotografie, [1908] (fsn 255) 
- 3 fotografie v uniformě polního kuráta, [1917] (fsn 256–
258) 
- M. Langhammer ve Vídni s kardinálem Theodorem 
Johannem Innitzerem, [1933] + průvodní dopis pamětníka 
Innitzerovy návštěvy v Teplé (fsn 259) 
  

[1889]–[1933] fsn 254–259 

1161 Langl Hugo *1874 †1931 
a)  Filosofie náboženství, přednášky prof. Bolzana, 1816–
1817 (K. J. Ettrich) 
b) Vědecké náboženství, přednášky prof. Bolzana, 1817 
(K. J. Ettrich) 
- školní kázání, 1918–1919 
- školní kázání, 1920–1921, 1926–1927 
- školní kázání, 1922–1923 
- upomínka na primiční mši sv., 1899 
 

1816–1927 kar 252 

1161 Portrétní fotografie Huga Langla (4 ks) 
 

1897–1912 fsn 260–263 

1162 
 

Laurer Alber t *1844 †1898 
- 2 portrétní fotografie, [1865] 
 

[1865] fsn 264–265 

1163 Leibl Johann Baptista *1843 †1887 
- církevní kalendář s poznámkami, 1872–1873 
- telegram oznamující Leiblovu smrt, 1887 
 

1872–1887 kar 252 
 



546 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1164 Leitner Engelbert Ignaz *1882 †1930 
Školní sešity a pomůcky 
- Pedagogika a katechetika, 1904–1905 
- Přednášky o duchovním působení 
- Dogmatické these I. a II. 
- Paralelní odkazy na evangelia  
Kázání, 1907–1912 
Zpráva o Leitnerově smrti, 1930 
 

1904–1930 kar 252 

1164 Portrétní fotografie Engelberta Ignaze Leitnera (3 ks)  
 

1904, [1930] fsn 266–268 

1165 Lenz Franz Leonard *1801 †1867 
- seznamy a hodnocení žáků plzeňského gymnázia, 1855–
1861 
- vysvědčení o nemoci žáka Wenzla Soukupa, 1863 
 

1855–1863 kar 253 

1165 Portrétní fotografie Franze Leonarda Lenze (2 ks)  
 

[1860] fsn 269–270 

1166 Liebsch Maxmilian *1816 †1880, opat 
- děkovné dopisy, 1872 
- diplom přispívajícího člena spolku pro stavbu pražské 
katedrály, 1866 
  

1866–1872 kar 253 

1167 Korespondence úřední i osobní, mj.  
- projevy soustrasti, blahopřání, prosby a dary 
- záležitosti Mariánských Lázní, rozpočet na stavbu parní 
pily v Mariánských Lázních 
- zřízení nových biskupství v Čechách 
- Okresní zastupitelstvo v Teplé 
- korespondence ve věci vydání publikace „Zacharias 
Bandhauser´s grosses Tagebuch über die Katastrophe von 
Magdeburg“ od Onno Koppa nákladem tepelské kanonie 
s dopisem F. Klimeše, 1873–1874 
- patronátní věci, řeholní věci 
- doživotní členství v zemském sněmu 
- nákupy, prodeje, pachty pozemků 
- úmrtí opata, nekrology, pohřební náklady 
- nařízení o vypracování inventáře jmění kanonie 
- ustavení Huga Karlíka administrátorem in spiritualibus 
 

1855–1880 kar 253 
 

1168 Proslovy opata Liebsche 
 

1868–1876 kar 253 

1169 Portrétní fotografie Maxmiliana Liebsche (fsn 271–276)  
Společná fotografie s Vendelinem Albertem a Jiřím 
Krohem (fsn 277) 
 

[1860]–[1870] fsn 271–277 



547 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1170 Licht Rudolf  *1890 †1944 
Portrétní fotografie, [1930] 
 

[1930] fsn 278 

1171 Liška Raimund (František Heřman) *22. 5. 1866 †28. 5. 
1913  
- osobní dokumenty, mj. vysvědčení 1887–1903, 
vystoupení z domobrany r. 1899 
- dopisy ohledně přednášky pro „Militär-
wissenschaftlicher und Kasino-Verein“ v Plzni, 1910–
1911 
- poznámky a výpisky o historii, částečně těsnopisné 
 

1887–1911 kar 254 

1172 Loehner Felix, převor 
- korespondence, mj. dopisy od Aloise Davida a opata Ch. 
Pfrognera 
 

1789–1795 kar 254 

1173 Loewenstein Josef 
- školní sešit z latiny 
 

[1890] kar 254 
 

1174 Longo Thomas, převor 
- korespondence 
 

1670–1671 kar 254 

1175 Mahr Melchior  Josef, opat 1836–1842, †9. 9. 1842 
Osobní dokumenty, mj. vyznamenání, pochvalná uznání, 
členství ve spolcích, inventář opatství po Mahrově smrti 
 

1777–1842 kar 254 

1176 Inspektorem v Mariánských Lázních  
– úřední spisy, makuláře peněžních deníků, koncepty účtů 
lázeňské inspekce, 1826–1836  
Korespondence, především týkající se lázní, 1826–1834 
Korespondence s Hugonem Karlíkem, Desoldou, 
Klimešem, zprávy Ansorga o tepelských klericích 
studujících v Praze, dluh prof. Sedláčka z Plzně 
 

1826–1836 kar 255 

1177 Básně o Mariánských Lázních 
- oslavné básně Karla Böttigera na Mariánské Lázně 
věnované Melchioru Mahrovi, 1803 
- báseň Oslava Mariánských Lázní od Bernarda Krühnera, 
1831 
 

1803–1831 kar 255 



548 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1178 Mannl Oswald, ředitel plzeňského gymnázia, *1841 
†1915 
Osobní dokumenty, mj.  
- školní vysvědčení, 1853–1857 
- žádost o stipendium, 1853 
- osvědčení o majetkových poměrech rodičů, 1857 
- inventář zařízení místnosti 
- 2 cestovní pasy, 18xx, 1900 
- notesy s klasifikačními poznámkami žáků a žákyň 
- církevní kalendáře s poznámkami, 1863 
- upomínka na primiční mši sv., 1866 
- úmrtní oznámení O. Mannla (parte, novinové výstřižky), 
1911 
 

1853–1911 kar 256 
 

1179 Korespondence – osobní, úřední 
 

1887–1913 kar 256 

1180 Školní sešity 
- vysvětlení k misálu, breviáři a rituálu 
- Církevní právo I.–V., 1865–1866 
Rukopisy prací z historie, filozofie, politiky 
Poznámky, výpisky 
 

1865–1911 kar 257 
 

1181 Kázání  
 

1866–1867 kar 257 

1182 Portrétní fotografie Oswalda Mannla (4 ks) 
 

[1866]–[1875] fsn 279–282 

1183 Matoušek Johann Michael *1838 †1887 
- školní sešit Stenografie, 1855 
- telegram se zprávou o Matouškově pohřbu, 1887 
 

1855–1887 kar 258 

1183 Portrétní fotografie Johanna Michaela Matouška (3 ks)  
 

[1860]–[1880] fsn 283–285 

1184 Matschak Emanuel *1827 
Školní sešity, 33 ks 
- Fyzika, Matematika, Geometrie, Astronomie, Zoologie, 
Kázání 
 

[1850] kar 258 
 

1185 Mayer Alois 
- promluvy, kázání, exhortace, 1899–1907 
- novinové výstřižky, poznámky 
- sbírka poznámek (Collectionen), 1900 
 

1899–1907 kar 258 

1185 Portrétní fotografie Aloise Mayera  
 

[1900] fsn 286 



549 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1186 Mayer Ambros, kandidát r. 1813, farář v Holýšově 
Školní sešity a rukopisy, 19 ks 
- Pastorální teologie, [1817] 
- přednášky z pedagogiky prof. Němečka 
Církevní kalendář s poznámkami, 1838 
Výtahy ze zimního rituálu 
Poznámky z pastýřské konference kostnické diecéze, 1806 
Kázání na 9. neděli po sv. Duchu 
Koncept divadelní hry „Der gottloser Sohn“, 1826 
 

1806–1838 kar 258 

1186 Korespondence a osobní dokumenty, mj. 
- dopis sekretáři, 1837 
- soupis osobního majetku, 1838 
- ceny minerálních vod v Mariánských Lázních, 1839 
- korespondence s opatem, s konventuály, soukromá 
- bitevní plán z 19. století, oznámení o promoci Ant. 
Wanderera doktorem teologie v Karolinu, 1850 
 

1813–1858 kar 259 

1187 Mayer František Lambert , kandidát r. 1814 
Osobní dokumenty, mj. 
- vysvědčení, potvrzení finanční, platové a umisťovací 
dekrety, místo adjunkta hvězdáře na univerzitě ve Vídni, 
ředitel industriální školy v Budapešti, jmenování 
mimořádným profesorem astronomie, jmenování 
ředitelem polytechniky v Ofen, udělení rytířského kříže 
řádu Františka Josefa, penzionování, soupis pozůstalosti 
po zemřelém inspektoru velkostatku Krukanice a hotovost 
důchodní pokladny tohoto velkostatku. 
 

1814–1865 kar 259 

1188 Mayer Josef Cantus, piarista, profesor na latinské škole v 
Kadani 
Osobní dokumenty, mj. 
- památka od kmotra, 1790 
- vysvědčení z plzeňského gymnázia, 1807 
- přijetí jako kandidáta do piaristického řádu, 1809 
- cestovní pas, 1809 
- písanky a dokumenty z hlavní školy 
- dokumenty ohledně kostela v Holýšově 
 

1790–1841 kar 259 

1189 Školní sešity, 16 ks 
- Dogmatika specialis, Theol. dogmatika, Dogmatika 
(prof. Adriano) 
- přednášky prof. Meisnera, 1802 
- Morální teologie, matematika 
Konstituce piaristického řádu, [1809] 
 

[1802]–[1809] kar 259 
 



550 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1190 Melzer Mikuláš *1841 †1903 
2 portrétní fotografie 
 

[1870] fsn 287–288 

1191 Miesner Kašpar 
- korespondence ve věci sporu o pozůstalost Karla 
Choczenského z Chrudimě, 1804–1816 
 

1804–1816 kar 260 

1191 Fotografie portrétu Kašpara Miesnera 
 

[1900] fsn 289 

1192 Minic ati Prokop *1787 †1865 
- účet za oblečení 
 

1863 kar 260 

1192 Portrétní fotografie Prokopa Minicatiho (2 ks), (jedna 
z fotografií je špatně určena, je to jiný kanovník) 
 

[1865] fsn 290–291 

1193 Möhler Petr Karl , *1897 †1968, opat 1944 
Osobní dokumenty, mj. 
- spořitelní knížka, 1941 
- Kennkarte, 1942 
- členské knížky a karty (Reichsluftschutzbund, 
Volkswohlfahrt, Schülerförderungs-Verein Staab, NS 
Reichskriegerbund) 
- dobročinné příspěvky (Winterhilfswerk) 
- vyučování náboženství, odměny a cestovné, 1935–1943 
 

1935–1943 kar 260 
 
 
 

1193 Deník Petra Karla Möhlera 
 

1907–1913 rkp 35 

1194 Osobní a úřední korespondence ve funkci kaplana a faráře 
 

1921–1938 kar 260 

1195 Osobní a úřední korespondence ve funkci kaplana, faráře, 
opata, mj. 
- ustanovení opatem 
- pastýřské listy generálního vikariátu v Ostrově nad Ohří 
- oběžníky spolubratřím 
 

1938–1945 kar 261 

1196 Sv. misie, jubilea, poutě, mj. 
- oslavy 200letého výročí korunovace milostné sošky 
panny Marie na Svaté Hoře, 1932 
- poutě na Křížový vrch u Stodu 
- oslavy sv. Václava, 1929 
 

1922–1942 kar 262 

1197 Korespondence se spolky, mj. 
- celostátní sjezd svazu katolíků ČSR, 1935 
- Svaz německých katolických žen 
- konference kléru, 1930–1938 
 

1926–1944 kar 263 



551 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1198 Tvůrčí a veřejná činnost 
- „Náš Křížový vrch“, komentáře ke světelným obrazům, 
1929 
- spisy a poznámky k historii Křížového vrchu, 1929–1933 
- kázání a zprávy o svátku sv. Norberta, 1932–1934 
- zprávy a články pro Katolickou akci, 1935–1936 
- kázání a zprávy o Katolickém dni, 1935 
- zprávy ze slavností, kázání, 1930–1937 
- poznámky k dějinám Chotěšova, 1929–1936 
- poznámky k dějinám Teplé, poutní místa, kázání nad 
dětským hrobem, různé poznámky, výzkum rodiny 
Dittrich pro prof. Gröschla, 1930 
- popis k filmovým páskům Salise Turnwalda 
- výpisky k dějinám kláštera a okolí (Karlovy Vary, Planá, 
Mrázov, Úterý, Vidžín, zvony v Teplé, varhany, robotní 
povinnost, Jankovice, reformace, genealogie, hornictví) 
 

1929–1936 kar 264 
 

1198 Tiskoviny 
- Petrus Möhler, Die Prämonstratenser der Sudetenländer 
in den Hussiten-Wirren 1409 bis 1434, 1925 (tip 37) 
- Petrus Möhler, Ueber das Verhältnis von Kirche und 
Staat, 1925 (tip 38) 
- Sankt Bonifatius. Katholische Monatschrift., ročník 1934 
č. 1–12 (tip 39) 
- Die Frau, květen 1936 (tip 40) 
- Eucharistischer Kongress st. Anna-Plan (tip 41) 
 

1925–1936 tip 37–41 

1198 Tiskoviny 
- popis k obrazům panny Marie „Darstellungen der 
deutschen Kunst“ 
- letáky a tiskoviny o poutním místu Křížový vrch, 1922–
1932 
- noviny, výstřižky a jiné tiskoviny vztahující se k výročí 
Sv. Norberta, 1934 
- novinová zpráva o zvolení opatem, 1944  
- broznový oltář sv. Václava ve Staré Boleslavi, 1925 
- portrét opata Helmera 
 

1922 –1944 kar 264 



552 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1199 Fotografie 
- 3 fotografie neznámých osob: hoch, důstojník, skupina 
(fsn 292–294) 
- 2 fotografie skleněné schránky na ostatky (fsn 295–296) 
- fotografie vnitřku chrámu sv. Jakuba v Bystřci (fsn 297) 
- fotografie oltáře sv. Rodiny (fsn 298) 
- fotografie kolínského dómu (fsn 299) 
- 5 fotografií círk. umění (fsn 300–304) 
- 2 panoramatické fotografie (fsn 305–306) 
- 4 fotografie n. kostela (fsn 307–310) 
- fotografie sochy bl. Hroznaty (fsn 311) 
 

[1900]–[1930] fsn 292–311 
 

1199 Pohlednice (8 poh) 
- kostel Kaufbeuren s oltářem s hrobem M. Creszentie 
- kostel v zimě (novoroční přání) 
- jeskyně s místem Kristova narození 
- kostel v Dalovicích 
- 4 pohlednice z opatství Tongerloo 
 

[1900]–[1930] poh 1–8 

1200 Moláček Leo Jan Nepomuk *6. 8. 1877 †1951 
- osobní korespondence, 1934–1945 
- umrlčí pas Jana Moláčka, 1951 
 

1934–1951 kar 264 

1200 Portrétní fotografie Lea Jana Nepomuka Moláčka 
 

[1899] fsn 312 

1201 Muhr  Gerard *1837 †1903 
Portrétní fotografie (2 ks) 
 

[1890] fsn 313–314 

1202 Müller Georg Niklas *1824 
- spor o pozůstalost (pozemky a výměnek v obci Dolní 
Lomany čp. 13), spisy a doklady ke sporu, mj. křestní list 
G. N. Müllera, 1842–1915 
- exercicie pro kněze (+ zpovědní zrcadlo, křesťanský 
denní řád, volba povolání), 1847–1848 
 

1842–1915 kar 265 

1203 Nadler Bernard *1833 †1881 
- portrétní fotografie 
 

[1870] fsn 315 



553 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1204 Nadler Wilhelm Norbert  *1847 †1918 
Osobní dokumenty 
- školní vysvědčení, 1859–1863 
- pokyn pro případ mobilizace, 1879 
- stanovy spolku vojenských veteránů, 1886 
Školní sešity: hermeneutika, 1868, církevní právo, 1872–
1873 
Korespondence osobní a rodinná, 1863–1896 
Úmrtní oznámení N. W. Nadlera, 1918 
 

1859–1918 kar 266 

1204 Portrétní fotografie Wilhelma Norberta Nadlera (4 ks)  
 

[1910] fsn 316–319 

1205 Nadler Vincenz *1842 †1920 
Osobní dokumenty 
- řád Františka Josefa, průvodní dopis a statuta, 1913 
- zakládací listina jezuitské kongregace Neposkvrněného 
početí panny Marie v tepelské kanonii, 1907 
- zakládací listina jezuitské sodality Neposkvrněného 
početí panny Marie v tepelské kanonii pro mládež, 1908 
- jmenování čestným konzistorním radou pražské 
konzistoře, 1919 
- leták s 10 modlitbami při mytí rukou a oblékání 
liturgického oděvu 
Osobní korespondence (1861–1911) 
 

1861–1919 kar 266 
 

1206 Nehr Josef *1752 †1820 
- dopis Hieronyma Waltingera, 1776 
 

1776 kar 266 

1206 Litografie Dr. Nehra od C. Henniga  
 

[1870] gli 1 

1207 Němeček Zdeněk Křišťan *21. 6. 1928  
- korespondence ohledně zařazení do duchovní správy a 
zdravotního stavu 
 

1957–1969 kar 266 

1208 Nentwich Milo Richard *24. 8. 1873 †1949, knihovník 
Osobní dokumenty 
- členská listina ve studentské kongregaci Očišťování 
panny Marie v Praze, 1890 
- děkovný dopis z univerzitní knihovny v Praze, 1902 
- členská listina katolického univerzitního spolku 
v Salcburku, 1916 
- karta účastníka kongresu Srdce Ježíšova v Teplé a 
program, 1922 
- úmrtní oznámení a obrázek bl. Hroznaty s žádostí o 
modlitbu, 1949 
- školní sešit z dogmatiky, 1893 
 

1890–1949 kar 266 
 



554 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1209 Korespondence knihovníka Nentwicha, mj. 
- zápůjčky knih a archiválií 
- žádosti o poskytnutí informací 
- nabídky knih 
- pozvání na světový kongres knihovníků 
 

1900–1942 kar 266 

1210 Tvůrčí činnost (poznámky) 
- Historie tepelské knihovny 
- historie premonstrátů v Anglii 
- údaje o J. F. X. Heidlerovi pro sudetoněmeckou 
biografii, 1937 
- poznámky a výpisky, mj. opisy listin, bibliografie prací o 
sv. Norbertu, výskyt slova „svátost“ v českých pramenech 
 

1922–1937 kar 266 

1211 Fotografie 
- portrétní foto Alfreda Nentwicha, 1895 (fsn 320) 
- portrétní foto Milo Nentwicha, [1896] (fsn 321) 
- portrétní foto Milo Nentwicha, Emmerana Janáka O.S.B 
a Henricia Rambouska cist., [1896] (fsn 322) 
- skupinka s M. Nentwichem, [1930] (fsn 323) 
- synovec Hery, z druhé strany velikonoční přání, 1924 
(fsn 324) 
 

1895–[1930] fsn 320–324 

1212 Ohorn Antonín Lambert , vystoupil z řádu, konvertoval, 
dramatik a kritik 
Osobní dokumenty 
- průkaz o očkování na kravské neštovice, 1855 
- školní vysvědčení, 1865 
- žádost o přijetí do řádu, 1865 
- propuštění z litoměřické diecéze, 1869 
 

1855–1869 kar 266 

1213 Korespondence, mj. 
- opatům Hainlovi, Liebschovi, 1865–1872  
- ve věci vystoupení z řádu, 1872 
- dopisy o opuštění řádu profesoru NN, 1872 
- dopisy opatu Helmerovi týkající se Ohorna v souvislosti 
s jeho divadelní hrou „Die Brüder v. St. Bernhard“, 1905–
1906 
 

1865–1906 kar 266 

1214 Kázání pronesené v České Lípě, Novinové články týkající 
se A. Ohorna, jeho díla a jeho kritiky katolické církve, 
1906–1907 
 

1906–1907 kar 266 

1214 Portrétní fotografie Antonína Lamberta Ohorna 
 

[1870] fsn 325 



555 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1215 Oswald Alexander *23. 5. 1866 †1952 
- doklady: křestní listy (i rodičů), domovský list, policejní 
přihláška, vysvědčení, jmenování do duchovních funkcí, 
kopie telegramu oznamujícího Oswaldovu smrt, 1844–
1952 
- noviciátní úkol, 1884 
- primiční kázání, upomínka na primiční mši sv., 1889 
- blahopřání, poděkování, 1882–1949 
- popis fary Číhaná, popis filiálky Úněšov 
- historie vsi Blatnice 
- poznámky, výpisky, deník 1948–1952 
- korespondence soukromá, 1924–1952 
- korespondence úřední (matrika, statistika), 1949–1952 
- finanční záležitosti, obligace 
- tisky, výstřižky: pohled na teologický konvikt 
v Innsbrucku, nekrolog Severina Würfla, tisk 
s podobiznou papeže Benedikta XV. (vlastnoručně 
podepsáno papežem) 
 

1844–1952 kar 267 

1215 Kresby: 2 portréty, sv. Alexandr, dvůr (4 ks)  
 

[1942] kre 2–5 

1215 Fotografie (23 ks)  
 

[1875]–[1952] fsn 326–348 

1216 Parhansl Evermod *1811 †1889 
Portrétní fotografie (2 ks) 
 

[1880] fsn 349–350 

1217 Pehr Siard, kandidát 1803–1804 
- školní sešit Myšlenky ke katechesi a výklad evangelia, 
1807–1808 
 

1807–1808 kar 268 
 

1218 Petera Anton 
- školní sešity z filosofie, 3 ks 
 

[1820] kar 268 
 

1219 Pfanner Eduard 
- školní sešity z geografie, 1843 
- záznamy o knižních výpůjčkách v Otročíně, [1849] 
- účty za knižní vazby, 1846 
- kopie odeslaných soukromých dopisů, 1868–1871 
 

1843–1871 kar 268 
 

1220 Pfrogner Gilbert 
- školní poznámky: Otázky ke zkouškám snoubenců 
(Examen Sponsorum. Conscriptum Usui P. Gilberti 
Pfrogner), [1780] 
 - dopis od tepelského sekretáře, 1792 
 

[1780]–1792 kar 268 
 



556 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1221 Philipp Hippolitus 
- žádos k papeži Lvu XIII. o odpustky za návštěvu Říma 
pro sebe a své souputníky, 1889 
 

1889 kar 268 

1222 Pietschmann Anselm Dr. *1888 
- koncept studie Zachariáš Bandhauer a jeho působení 
v Teplé, Magdeburgu a Chotěšově 
 

1912 kar 268 

1223 Pistl Wilhelm *1877 
- vyznamenání rytířského kříže udělené bulharským 
králem Ferdinandem I., 1911–1912 
- vyznamenání bronzovou medalilí za zásluhy o červený 
kříž, 1916 
- korespondence ohledně mezinárodního eucharistického 
kongresu, 1912 
- protokol ze zasedání shromáždění kanovníků 
premonstrátského kláštera v Teplé v Plzni, 1900 
- korespondence, 1923 
 

1900–1923 kar 268 
 

1223 Fotografie: na kolonádě v Mariánských Lázních, před 
kostelem r. 1936, s opatem ve smutečním průvodu (8 ks) 
 

1936 fsn 351–358 

1224 Pleyer Karel *1842 †1905 
- 6 portrétních fotografií 
 

[1862]–[1895] fsn 359–364 

1225 Plunar Candidus *1818 †1872 
- portrétní fotografie 
 

[1870] fsn 365 

1226 Polák Marek *1841 †1883 
- 3 portrétní fotografie 
 

[1869] fsn 366–368 

1227 Pöller Adolf  *1867 †1946 
- korespondence osobní a rodinná (1900–1938) 
- novinový výstřižek o Pöllerovi u příležitosti jeho 70. 
narozenin, 1937 
 

1900–1938  kar 269 
 

1227 Portrétní fotografie Adolfa Pöllera, [1886] (fsn 369–370) 
Skupinová fotografie kultuního kroužku v Mariánských 
Lázních (děkan Pöller v první řadě vlevo), 1933 (fsn 371) 
Fotografie mladého muže, [1920] (fsn 372) 
 

[1886]–1933 fsn 369–372 

1228 Popp Anton 
- školní sešit z exegeze, 1847 
 

1847 kar 269 

1229 Präger Gerlach *1873 
- 2 portrétní fotografie 
 

[1893] fsn 373–374 



557 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1230 Proft Laurentius  *1848 †1917 
Školní sešity, 4 ks: dogmatika, nauka o Bohu, církevní 
právo, 1871 
Kázání 
 

1871 kar 269 

1230 Portrétní fotografie Laurentia Profta 
 

[1870] fsn 375 

1231 Pucher Franz 
- školní sešit se sbírkami básní 1–7 
- školní sešit z filozofie náboženství 
  

[1820] kar 269 

1232 Puchta Evermod *1870 †1930 
- portrétní fotografie 
 

[1895] fsn 376 

1233 Putz Franziskus Clemens *1736 
- Euklidova geometrie, 1790–1791 
- dopis od novicmistra Speinshartského kláštera Severina 
Franka,1784 
 

1784–1791 kar 269 
 

1234 Rauwolf Egid *1854 †1930 
- dopis od P. Josefa, 1880 
- zprávy a novinové výstřižky o Rauwolfově smrti, 1930 
 

1880–1930 kar 269 

1234 Portrétní fotografie Egida Rauwolfa  
 

[1910] fsn 377 

1235 Rauwolf Ludolph , kandidát 1891, katecheta v Dobřanech 
- proroctví vozky Jos. Narra z Robčic, 1913 (opis) 
- zpráva o Rauwolfově pohřbu 
 

1913, [1930] kar 269 

1236 Rathousky Fridrich 
- dva školní sešity z fyziky, [1900] 
 

[1900] kar 269 
 

1237 Ratzka Franz, major četnictva z Innsbrucku 
- osobní doklady a korespondence, 1828–1862 
 

1828–1862 kar 269 

1238 Ratzka Rudolf *1826 †1910 
- spor Math. Eberla, jehož zplnomocněncem je R. Ratzka, 
s Johannem Adamem Sölchem, majitelem panství Horní 
Sekyřany 
 

1860–1866 kar 270 

1239 Korespondence 
 

1852–1901 kar 270 



558 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1240 Tvůrčí činnost, mj. 
- průběh a texty žehnání kostelních zvonů 
- krátký životopis Moritze Josepha Raucha, 1872 
- pamětní spis o hrobech tepelských kanovníků, 1900 
- kázání 
- „Vater unser“, duet pro tenor a bas s doprovodem od 
Gellerta 
- poznámky, výpisky, novinové výstřižky 
 

1872–1900  kar 270 

1240 Portrétní fotografie Rudolfa Ratzka (3 ks) 
 

[1870] fsn 378–380 

1241 Rauch Jan Josef 
- vysvědčení z lékařské fakulty v Praze se dvěma 
přivěšenými pečetěmi Praha, 26. 8. 1785 
 

1785 kar 270 
 

1242 Rauch Mauritius, opatský sekretář 
- teze obhajované na teologické univerzitě ve Vídni, 
koncepty 
- poznámkové sešity (deníky), 1824–1860  
- korespondence, 1822–1866 
 

1822–1871 kar 270 
 

1243 Reimann August 
Školní sešity, 6 ks: dějiny filozofie,  rétorika, exegeze, 
německé práce, 1914 
Šešit s poznámkami, 1918 
Šešit a poznámky týkající se pastýřské činnosti, 1932–
1933 
Různé poznámky, kázání, zlomek rozjímání Otčenáše 
 

1914–1933 kar 271 
 

1244 Reinl Maxmilian  *1858 
Školní sešity: mesianistické předpovědi, od prof. Dr. 
Rohlinga, patristika, od prof. Dr. Schindlera, výklad 
žalmů, těsnopis, hebrejština 
- sešit poznámek 
 

[1878] kar 271 

1245 Reiser Ludwig *1803 †1868 
2 portrétní fotografie 
 

[1865] fsn 381–382 

1246 Reitenberger Karel Kašpar, *1779 †1860, 1813–1826 
opatem  
Osobní dokumenty 
- členství ve společnosti Vlasteneckého muzea v Čechách: 
základní články, účast na volbách, slavnostní projevy, 
seznam členů, pozvánka na generální shromáždění 
 

1822–1823 kar 271 



559 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1247 Karel Kašpar Reitenberger, opat 
- kanonická vizitace tepelské kanonie v květnu 1824 
- spory o správu patronátu v Chotěšově (korespondence 
opata s Max. Maxem, záležitosti chotěšovského 
stavebního fondu), 1813–1824 
- přeložení faráře Janouškovce z Dobřan, 1814–1821 
- šetření ohledně dluhu faráře Raimunda Czerwenky 
z Holýšova, 1814–1818 
- obsazování far, 1814–1825 
- spor mezi faráři V. Noli, administrátorem ve 
Vsi Touškově, a V. Böhmem, o podporu pro Böhma, 
1822–1824 
- spor Max. Maxe s opatem kvůli farnímu lesu v Číhané, 
1823 
- ustanovení ohledně domácího a řádu a jednání v Teplé, 
1822–1824 
 

1813–1825 kar 271 

1248 Karel Kašpar Reitenberger, opat 
- důkazy o falšování účtů vrchním jednatelem Rubritiem a 
neoprávněném vybírání poplatků, 1826 
- ohledně zmizelých důchodních knih velkostatku 
Krukanice, 1819–1827 
- výkaz jmění kanonie v době zvolení Karla Reitenbergera 
opatem a srovnání se stavem na konci roku 1815, 1811–
1815 
- výtahy z účetních knih za období Reitenbergerova 
opatství, 1813–1826 
- stav jmění tepelské kanonie v době Reitenbergerovy 
rezignace, 1827 
 

1813–1827 kar 271 

1249 Korespondence vrchnostenská 
- žádost o uprázdněné místo učitele v Mnichově, ve 
Žluticích, 1826–1827 
- žádosti o povolení sňatku, prominutí robot, o stavební 
parcely, povolení živností, odklad plateb, 1814–1827 
 

1814–1827 kar 272 

1250 Korespondence osobní i úřední 
- z Wilten s řádovými bratry v Teplé, Rafaelem 
Schwandtnerem, Hugonem Schöftem, Benediktem 
Heinhauserem 
- s Dr. Pinkasem z Prahy 
- dopisy opata inspektoru Casp. Miessnerovi 
(„bezvýznamné“), 1814–1829 
- soukromé dopisy K. Reitenbergera z Wilten, z nichž 
vyplývá, jak rád by se vrátil 
- důležité dopisy E. Hohlera z Vídně, 1821–1826 
 

1813–1856 kar 272 



560 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1251 Korespondence týkající se Mariánských Lázní, o stavbách 
a pramenech 
 

1817–1848 kar 272 

1252 Stížnosti Clementa Eckla na opata K. Reitenbergera, 
1821–1825  
Vyšetřovací protokoly: 
- opis II. oddílu vyšetřovacího protokolu guberniální a 
odrinariátní komise v disciplinárních záležitostech 
tepelské kanonie, šetření zahájeno 9. května 1826 (sešity 
1–37) 
  

1821–1826 kar 273 

1253 Vyšetřovací protokoly 
- opis dodatečného protokolu č. 3 k vyšetřovacím 
protokolům I. a II. oddílu guberniální a ordinariátní 
komise, zahájené v tepelské kanonii 1. 6. 1826 (sešity 1–
10) 
- přílohy k dodatečnému protokolu č. 3 (sešit 1 a 2) 
- opis dodatečného protokolu č. 4 (sešit 1–11) 
- závěrečné protokoly konzultátorů, 1825–1828 
 

1825–1828 kar 274 

1253 Zprávy správců tepelské kanonie po rezignaci opata 
Reitenbergera plzeňskému krajskému úřadu, 1827 
 

1827 kar 274 

1253 Korespondence týkající se projednávání návratu K. 
Reitenbergera, mj. dopisy bratří, plzeňských profesů 
 

1835–1843 kar 274 

1253 Dopisy A. Koppmanna o platu odpíraném K. 
Reitenbergerovi 
 

1820–1843 kar 274 

1254 - proslov K. Reitenbergera po zvolení opatem dne 28. 
dubna 1813 (opis r. 1817) 
- kázání K. Reitenbergera z 25. 8. 1816 v chrámu sv. 
Bartoloměje v Plzni o slavnosti sv. Bartoloměje (české), 
vydal Jos. V. Sedláček v Praze roku 1816 a vepsal 
věnování opatu Reitenbergerovi 
- opis nápisu na pomníku Karla Reitenbergera 
v Mariánských Lázních (novodobý strojopis) 
 

1816–1817 kar 275 
 



561 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1255 Rukopisy 
- poznámky ohledně opatství Karla Reitenbergera 
- báseň o K. Reitenbergerovi a výklad o křivdě jemu 
učiněné 
- poznámky Ferdinanda Kuglera o opatu Reitenbergerovi, 
[1850] 
- zlomek konceptu pojednání o sporech opata 
Reitenbergera 
- příspěvek k životopisu K. Reitenbergera od Rudolfa 
Ratzky spolu s hanopisem C. Eckla proti Reitenbergerovi 
z roku 1824, 1860–1902 
- poznámky o Reitenbergerovi od Athanase, 1902 
 

1824–1902 kar 275 

1255 Korespondence, mj. 
- korespondence z doby před zvolením a po volbách K. 
Reitenbergera opatem, 1812–1815 
- koncept dopisu A. Koppmanna císaři líčící poměry 
v kanonii před a za Reitenbergerova opatství, 1827 
- dopis Scherera sekretáři vysvětlující dluh podkováře 
Schneidera, 1930 
- dopisy Maximiliana Maxe Adolfu Koppmannovi o opatu 
Reitenbergerovi a poměrech v tepelské kanonii, 1820–
1828 
- stížnosti faráře Maxm. Maxe a děkana Evermoda Ardelta 
na opata Reitenbergera zaslané pražskému arcibiskupovi, 
1823 
- dopisy Mariana Heinla A. Koppmannovi, 1824–1828 
- korespondence řeholníků s Robertem Köpplem o opatu 
Reitenbergerovi, důležitý dopis Eduarda Pfannera, 1822–
1825 
- koncept dopisu o opatu Reitenbergerovi policejnímu 
ředitelství 
- dopis od V. Sedláčka, 1823 
 

1812–1907 kar 275 

1255 - zprávy v Allgemeine Zeitung 1825 – 1826 
- zprávy v Leipziger Allgemeine Zeitungen ohledně 
Reitenbergerova návratu do Teplé, 1842 
- nekrolog opata Reitenbergera od prof. Schneidera 
z Prahy v novinách Allgemeine Zeitung s průvodním 
dopisem pro Roberta Köppla, 1860 
- převezení Reitenbergerových ostatků z Wilten do Teplé 
(korespondence, zprávy z tisku, příležitostné básně), 1906 
 

1825–1906 kar 275 



562 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1255 Báseň pro Karla Reitenbergera od žáků tepelské školy, 
1815 
Blahopřání ke zvolení opatem 
Báseň od F. Rohmaestra, 1821 
Báseň ke jmeninám K. Reitenbergera 
 

1815–1821 kar 275 
 

1255 Litografie 
- portrét opata Reitenbergera od Jos. Zumsande, 1849, 
vyd. J. Höfelich, Vídeň 
 

1849 gli 2 
 

1255 Fotografie 
- 3 fotografie Reitenbergerova portrétu (fsn 383–385) 
- fotografie Reitenbergerova pomníku v Mariánských 
Lázních (fsn 386) 
- fotografie pamětní desky z farního kostela ve Wilten (fsn 
387)  
- fotografie z převezení Reitenbergerových ostatků do 
Teplé, 1906 (fsn 388) 
 

1906 fsn 383–
388 

1256 Renner Josef Candidus *1857 
Školní sešity, studijní výpisky a poznámky, vše 
těsnopisem 
- fyzika, otázky ke zkouškám, Ježíš žil, říšská ústava, 
modlitba, náboženství, důkazy křesťanství, nauka myšlení 
a poznání, o Panně Marii, předpovědi, mateřský jazyk 
- Volksbund, 1915–1920 
- ženská kongregace města Teplá, 1910 
- básně, modlitby   
- víra, nauka o duši, mravouka, nauka o myšlení, úvod do 
filozofie, úvod k Matouši, Markovi a Lukášovi, výklad 
evangelia podle Matouše (1914), výklad knihy Genesis 
(1916), Ansprachen in Tyss und Kratzia (1917–1918), 
životní moudrost, Zjevení (1915), pohanství, církevní 
dějiny, kosmologie (1913), logika (1912–1913), 
monismus a modernismus, katolická obrana, důkazy 
křesťanství 
Pojednání, články 
- Sed libera nos a malo, Popírání Boha, Dnešní sociální 
demokracie 
- opis díla dr. Richarda Wahle: Celá filosofie a její konec. 
Její odkaz teologii, fyziologii, estetice a pedagogice, 1894 
Poznámky, výpisky 
 

1894–1920 kar 276 
 

1256 Dizertační práce Josefa Candida Rennera „Probabilismus 
aut Aequiprobabilismus!“, Litoměřice 1895 
 

1895 rkp 36 



563 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1256 Pohlednice zaslané J. C. Rennerovi, 1893 
Nekrolog J. C. Rennera 
 

1893–[1910] kar 276 
 

1256 Portrétní fotografie Josefa Candida Rennera (2 ks) 
 

[1910] fsn 389–390 

1257 Rieger Simon 
Školní sešity: církevní dějiny, [1907] 
 

[1907] kar 277 

1258 Ringl Robert (kostelník?) 
- zápisník kostelníka 
 

1888–1931 rkp 37 
 

1258 Dopis od Roberta Köppla ze Stodu do Teplé 
 

1852 kar 277 

1259 Rodler Emanuel *1843, vystoupil 1864 
2 portrétní fotografie 
 

[1862] fsn 391–392 

1260 Rödl Athanasius Josephus *1833 †1902 
- 2 portrétní fotografie 
 

[1865] fsn 393–394 

1261 Röschenberger Leonard *1744 
- školní sešit církevních dějin, 1792 
- báseň k Röschenbergerovým jmeninám, 1798 
- Röschenbergerova práce Hieronymus Triumphans..., 
1765 
- Ariae ex Meditationibus P. F. X. Gachet excerptae a F. 
Leonardo Röschenberger, 1765 
- korespondence, [1789] 
- poznámky 
 

1765–1792 kar 277 

1262 Roth Maur itius/Placidius, *1835 †1901 
Školní sešity: církevní dějiny (42 ks) 
 

[1855]  kar 278 
 

1262 Portrétní fotografie Mauritia Rotha (2 ks) 
 

[1865] fsn 395–396 

1263 Rubick Adrian  *1869 
- korespondence s převorem z Averbode, 1900 
- oznámení o udělení rytířského kříže s korunou 
bulharského národního civilního řádu za zásluhy, 1905 
 

1900–1905 kar 278 

1264 Rudrich Chrysostom, kandidát 1829 
Školní sešity: dogmatika, I–VIII,  geometrie, církevní 
dějiny, teologie 
  

[1832] kar 278 
 



564 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1265 Sedláček Josef Vojtěch (Adalbert ) *1785 †1836 
Dokumenty J. V. Sedláčka uložené a svázané v deskách, 
sign. Archiv Tepl. Nro 2341 
-osobní dokumenty (vysvědčení), rukopisy, tisky, 
výstřižky z novin 
- korespondence, mj. s A. J. Puchmajerem, Jos. 
Dobrovským, V. Nejedlým, Jos. Jungmannem, V. 
Hankou, hrabětem Františkem z Kolowrat 
 

1804 –(1921) kar 279 

1266 Osobní dokumenty Josefa Vojtěcha Sedláčka 
- opis dokladu o přijetí peněz od správce sirotčího jmění, 
1825 
 

1825 kar 280 

1266 Fotografie Sedláčkovy podobizny (kresby tužkou) 
 

[1880] fsn 397 

1267 Korespondence 
- pozvání na promoci 
- strojopisné opisy dopisů prof. Sedláčka opatu 
Koppmannovi, 1826–1835 (originály viz inv. č. 1089) 
- opisy dopisů adresovaných prof. Sedláčkovi (od Chotka, 
Meternicha, Würmbrandta, Theresie Thurn-Taxis, 
Kolowrata...), 1825–1834 
- opis nekrologu prof. Sedláčka od Stanislava Zaupera, 
výstřižek s otištěným nekrologem v novinách, 1836 
 

1836, [1920] kar 280 

1268 Tvůrčí činnost, mj. 
- opis básně Chvalozpěv na hraběte Deyma, oslavná báseň 
na císaře Ferdinanda I., 1835 
 

1832–1835 kar 280 

1269 Seemann Christian 
Školní sešity: úvod, hebrejština 
 

[1890] kar 280 
 

1270 Seitz Anton *1862 †1892 
- diplom o udělení odpustků od papeže Lva XIII., 1891 
Školní sešity: latinská gramatika historicko-srovnávací, I–
5, 1888, dějiny literatury I. a II., výklad jednotlivých částí 
Herodota, 1890, základy německé větné skladby, 
Goethova lyrika, francouzština, řecké dějiny, 1890–1891, 
sešit poznámek (citátů) 
 

1890–1891 kar 280 
 

1270 Portrétní fotografie Antona Seitze 
 

[1882] fsn 398 

1271 Sessl Eberhart *1882  
Portrétní fotografie 
 

[1901] fsn 399 



565 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1272 Schaffer Method *1820 †1897 
Portrétní fotografie 
 

[1870] fsn 400 

1273 Schierl Raphael Petrus *1804 †1876 
- vysvědčení z filozofické fakulty v Praze, 1828 
- školní sešit prací z latiny, německé básně, 1820–1838  
- dějiny války s Francií od roku 1812, 1827 
- kázání, 1830 
 

1820–1838 kar 281 

1273 Portrétní fotografie Raphaela Petra Schierla (3 ks) 
 

[1865] fsn 401–403 

1274 Schindler Emanuel, kandidát 1815 
- svatební oznámení Josepha Veitha, 1814 
- úmrtní oznámení Rosalie Veithové, 1816 
- kázání o svátku andělů strážných, [1820] 
 

1814–[1820] kar 281 
 

1275 Schipp Berhold *1882 
- Rozjímání (sešit poznámek) 
 

[1910] kar 281 

1276 Schneider Maxmilian Ernst *1862 †14. 5. 1944 
Osobní dokumenty 
- udělení stipendia Augustina Dietla, 1877 
 - doklad o přijetí na univerzitu v Innsbrucku, 1888 
- penzionování, 1924–1925 
- jmenování ředitelem soukromého reálného gymnázia 
v Mariánských Lázních, 1925 
- vyměření důchodu, 1930 
- článek v novinách k 70. narozeninám 
- blahopřání k 50. výročí duchovní služby od kardinála 
Pacelliho a články v novinách, 1938 
- index z univerzity v Innsbrucku, 1886–1892 
- církevní kalendář s poznámkami, 1886 
- novinové oznámení o úmrtí, 1944 
 

1877–1944 kar 281 
 

1277 Korespondence, mj. 
- dopis od františkánské misionářky Marie Colomby 
z Biwasaki u Kumamota v Japonsku, 1910 
- pohlednice z Hroznětína od kaplana Seidemanna, 1937 
 

1910–1937 kar 281 

1278 Tvůrčí činnost 
- chronologické a synchronizační tabulky z historie, 
[1890] 
- životopis opata Helmera k příležitosti jeho 50. výročí 
kněžské služby, 1939 
 

[1890]–1939 kar 281 



566 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1279 Soubor karikatur profesorů plzeňského gymnázia, dar ke 
jmeninám jako upomínka na školní léta: prof. Desolda, 
Wach, Böckl, Graumann, Schaffer, Bayerl, Stadler, Würfl, 
Pfannerer, Lenz, Köhler, Jelínek, Čampula (39 ks) + karta 
s průvodním dopisem, 1893 
 

1893 kre 6–44 

1279 Album portrétních fotografií prof. Schneidera a maturantů, 
dar maturantů plzeňského gymnázia, 1901 
 

1901 fal 1 
 

1279 Portrétní fotografie Maxmiliana Ernsta Schneidera 
 

[1883] fsn 404 

1280 Schlosser Severin *1899 
- upomínka na primiční mši svatou, 1924 
 

1924 kar 282 

1281 Schön Leopold *1800 †1869 
Školní sešity: exegeze I–VI, 1822–1823, poznámky 
k češtině, 1821,  poznámky k němčině, 1821, poznámky 
k hebrejštině, 1822, pastorální teologie, 1–15, 1824–1825,  
církevní dějiny 
 

1821–1825 kar 282 

1281 Portrétní fotografie Leopolda Schöna (3 ks) 
 

[1867] fsn 405–407 

1282 Schön Josef 
- školní sešit historická věda, 1819 
 

1819 kar 282 

1283 Schopf Rudpert Josef *1882 
Portrétní fotografie 
 

[1902] fsn 408 

1284 Schöppl Ferdinand *1875 
Portrétní fotografie 
 

[1897] fsn 409 

1285 Schnorrer Julius 
Školní sešity (těsnopis): psychologie,  logika, filozofie 
etika 
 

1906–1908 kar 282 

1286 Schopf Maurus *1883 
- školní sešit z církevních dějin, 1912–1913 
 

1912–1913 kar 283 
 

1287 Schubert Gabriel *1849 †1905 
- portrétní fotografie 
 

[1870]–[1900] fsn 410–
412 



567 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1288 Schubert Jacobus *1848 
Osobní dokumenty, mj. 
- očkovací průkaz, 1850 
- osvobození od placení školného, 1867 
- gymnaziální vysvědčení 
- vysvědčení o chudobě, 1870 
- výtah z matriky 
- index z pražské teologické fakulty, 1874–1876 
- potvrzení o studiu, 1874 
- pozvánka na vysvěcení kostela v Jáchymově, 1876 
- jmenování do funkcí, záležitosti domobranecké, konkurs 
a jmenování farářem v Louce, 1905 
- Schubertův pamětní obrázek 
- telegram o Schubertově smrti  
 

1850–1905 kar 283 

1288 Sešity poznámek 
- deník a poznámky o příjmech a výdajích, knihovně atd. 
1868–1869 
- poznámky a opisy odeslané korespondence, 1888 
- poznámky, deník, 1892–1901 
- poznámky, výpisy z novin, seznamy žáků, [1900] 
Školní sešity: hebrejština, arabština, řečtina a paralelní 
gramatika,  Antigona, pedagogika, synoda, pastorální 
teologie, manželství, pokání, ritus, právo, exegeze,  
fundamentální teologie 
- kázání, různé poznámky 
 

1853–1901 kar 283 

1289 Korespondence 
- osobní 
- ve funkci sekretáře, mj. stav kostela v Chotěšově 1902, 
klášterní kuchyně (kuchařky, vybavení) 
 

1871–1907 kar 284 

1290 Tvůrčí činnost, mj. 
- poznámky k dějinám, výstřižky z literatury, tabulky 
k dějinám, seznamy panovníků, rodokmeny, papežové, 
biskupové, seznamy církevních řádů 
 

[1875]–[1905] kar 285 

1290 Sbírka archiválií – korespondence, listiny a autografy 
významných osob, mj. Albrecht z Valdštejna, Baltasar de 
Marradas, Peter Ernst von Mansfeld, autografy členů 
rakouského vévodského domu z let [1550]–[1780], Václav 
Hanka, František Palacký, faksimile rukopisu Karla 
Stuarta 
 

[1550]–1899 kar 285 
 

1290 Fotografie hrobu sv. Jana Nepomuckého ve svatovítské 
katedrále 
 

[1870] fsn 413 



568 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1291 Schubert Karl 
- školní sešit z fyziky 
 

[1890] kar 285 
 

1292 Schwarz Emilian Josef *1851 †1938 
- památka na primiční mši sv., 1875 
- 2 pohlednice s přáním, 1934 
- výstřižky z novin se zprávou o Schwarzově úmrtí, 1938 
 

1875–1938 kar 285 

1292 Portrétní fotografie Emiliana Josefa Schwarze 
 

[1870] fsn 414 

1293 Sieber Adolf *1814 †1881 
Školní sešity: pastorální teologie, 1840–1841 (4 ks) 
 

1840–1841 kar 285 

1293 Portrétní fotografie Adolfa Siebera 
 

[1867] fsn 415 

1294 Singer Isidor, důchodní konventu v Geras, tepelský 
kandidát r. 1909 
- novinový výstřižek se zprávou o jeho svatbě 
 

[1920] kar 285 
 

1295 Sládek Johann Baptista *1870 †1939 
- školní sešit z fundamentální teologie, 1889 
 

1889 kar 285 
 

1295 Portrétní fotografie Johanna Baptisty Sládka (2 ks) 
 

[1890] fsn 416–417 

1296 Smetana Josef František *1801 †1861 
- pravidla suplování, Vídeň 1839 
- protokol o dobrovolném příspěvku pro České národní 
muzeum, 1841 
- protokol plzeňského magistrátu o užitečnosti zřízení 
Živnostenské školy, podepsaný Smetana, 1841 
- členství v Patriotické ekonomické společnosti království 
českého, 1840, 1850 
- dopis se žádostí o informace o Smetanově úmrtí, soupis 
zůstaveného Smetanova majetku, výdaje na pohřeb, 
úmrtní oznámení, 1861 
- korespondence, opisy dopisů, básně, 1825–1851 
- Literatura česká, školní poznámky 1822 
- koncepty a zlomky díla Obraz starého světa, vyd. 1834 
- opis Smetanovy stati Vítězství Čechů nad Tatary 1241 
- poznámky z přírodních věd (matematika, geometrie, 
fyzika) 
- sešit s poznámkami o prospěchu žáků fyziky, 1843 
- dokumenty z Památníku národního písemnictví na 
Strahově (osobní dokumenty, korespondence s V. V. 
Tomkem), 1825–1850 
- zdravice a poděkování Smetanových žáků, kol. 1845 
 

1822–1861 kar 286 



569 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1297 Spitzl Norbert *1809 †1867 
- 3 portrétní fotografie 
 

[1865] fsn 418–420 

1298 Springer Josef 
- sešit poznámek „Collectanea“ 
 

[1850] kar 286 

1299 Staab Ludolf *1819 †1890  
- kázání na konci noviciátu 
- koncept a novinový výstřižek Staabova nekrologu 
Roberta Köppla, 1878 
- dopis od Loefflera z Magdeburku, 1884 
- dopis děkanovi (poděkování za půjčené publikace) 
 

1878–1884 kar 286 
 

1299 Portrétní fotografie Ludolfa Staaba (2 ks) 
 

[1869] fsn 421–422 

1300 Stadler Ignatz *1828 †1883 
Školní sešity: paralelní gramatika 1–5, církevní právo 
- chronologické tabulky (dějepis), 1849 
Církevní kalendář s poznámkami, 1859 
Zkušební práce o Platonově výuce mládeže, koncept, 1870 
Stadlerův dopis adresovaný Lohelovi, 1880 
Úmrtní oznámení, 1883 
 

1849–1883 kar 286 

1300 Portrétní fotografie Ignatze Stadlera (5 ks) 
 

[1867]–[1880] fsn 423–427 

1301 Stára Albert Hugo *1891 
- práce Milana Hlinomaze o Albertu Stárovi a kopie 
podkladů k ní, 1997 
- článek A. Stáry o vzpomínce na válečné hrdiny 
- noviny, novinové výstřižky 
 

1888 (1997) kar 286 

1302 Stiastny Benedikt *1812 †1886 
- úmrtní oznámení, 1886 
 

1886 kar 286 

1302 Portrétní fotografie Benedikta Stiastnyho 
 

[1867] fsn 428 

1303 Stillip Emanuel *1869 †1939 
Portrétní fotografie 
 

[1890] fsn 429 

1304 Stolz Alban *1808 †1883 kněz a profesor teologie  
2 portrétní fotografie 
 

[1860] fsn 430–
431 

1305 Stöhr Lukáš *1857 †1926 
- mj. pohlednice od synovce, 1908 
 

1908–1924 kar 286 
 

1305 Portrétní fotografie Lukáše Stöhra  
 

[1880] fsn 432 



570 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1306 Stöhr Franz, cisterciák z Plas, ředitel školy 
- osobní dokumenty 
 

1784–1800 kar 286 

1307 Střízek Augustin 
- homiletika 
 

1870–1902 kar 287 

1308 Svoboda Celestin *1893 †1947 
- soubor textů různých modliteb 
- kázání nad hrobem dívky a mladíka 
 

[1937] kar 287 

1309 Syha Hyeronymus *1836 †1903 
- kázání, 1861 
 

1861 kar 287 

1309 Portrétní fotografie Hyeronyma Syhy 
 

[1867] fsn 433 

1310 Šašek Adolf Emanuel 
- školní sešity z fundamentální teologie, 2 ks 
- opis divadelní hry Přivitan, kmet staropražský, 1863 – 
rozpadlé, plíseň 
 

1863 kar 287 

1311 Šašek Leopold *1849 †1879 
- telegram o Šaškově smrti, 1879 
 

1879 kar 287 

1312 Šindelář Arnold  *1800 †1859 
- osobní dokumenty (prezentační listiny, 1827–1857 
- korespondence, mj. finanční záležitosti, dopisy A. 
Šindeláře knihovníku Klimešovi 1846–1858, dopisy opata 
M. Heinla, Petra Špeliny, Jakuba Němečka, synovce atd. 
 

1827–1859 kar 287 

1313 Poznámky, opisy, mj. soupis darů na opravu oltáře 
v gymnaziálním kostele, 1856 
- letáky vydané k příležitosti návštěvy Ferdinanda I. a 
Marie Anny v Praze 1835, 6 letáků k událostem roku 
1848,  program slavnostního koncertu při odhalení 
Mozartova pomníku v Salzburku, kázání F. G. Tippmanna 
1843, soupis zesnulých členů konfederace Panny Marie 
1845 
 

1820–1856 kar 287 

1314 Nekrolog otištěný v Intelligenzblatt zur Prager Zeitung z 
8. července 1859 
  

1859 kar 287 
 

1315 Škarda Stanislav Johann *1829 †1898 
Školní sešity: algebra, geometrie, planimetrie, 
stereometrie, trigonometrie (5 ks) 
- kázání 
 

[1849] kar 287 
 



571 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1315 Portrétní fotografie Stanislava Johanna Škardy (4 ks) 
 

[1867]–[1880] fsn 434–437 

1316 Šrámek Johann N. 
- školní sešit z exegeze, 1842 
- chronologie Skutků apoštolů 
 

1842 kar 287 
 

1317 Tenker Valerius 
- výpis z kodexu č. 18 knihovny kláštera v Oseku – Píseň 
písní: Canticum Canticorum Salomonis  
 

[1890] kar 287 
 

1318 Thorand Josef 
- školní sešity z exegeze I–IV (z Koppmannových 
přednášek) 
 

1818 kar 287 
 

1319 Totzauer Richard *1876 †1941 
- pamětní obrázek vyd. po Totzauerově smrti, 1941 
 

1941 kar 287 

1319 Portrétní fotografie, [1896] (fsn 438–439) 
Skupinová fotografie (speinshartských kanovníků, nebo 
Krukanice?), [1928] (fsn 440) 
 

[1896]–[1928] fsn 438–440 

1320 Traut tmansdorff Kri štof, opat 1767 †1789 
- udělení čestného titulu „papežský protonotář“, 1776 
 

1776 kar 287 
 

1321 Korespondence, spisy, mj.  
- protokol z jednání zástupců kláštera a krajského úřadu 
v Plzni o žádosti konventu o umoření dluhu, 1788 
- výsledky voleb nové rady v Úterý, 1780 
 

1767–1788 kar 287 

1322 Ilustrační materiál 
- oslavný spis od karmelitána Procopia Orla, 1773 
- pamětní tisk věnovaný Kryštofu Trauttmansdorffovi in 
memoriam (Vitae et mortis commemoratio ... Christophori 
Hermanni de Trautmansdorf...), 1789  
 

1773–1789 kar 287 

1323 Träger Gerhard *1885 
Školní sešity: církevní dějiny, církevní právo, 4 ks 
 

[1905] kar 288 
 

1324 Tschamler Michael, kandidát 1807 
Školní sešity: církevní dějiny, o mši svaté, 1812 
Poznámky, 1812 
Kázání, 1815–1825 
Různé poznámky 
 

[1807]–1825  kar 288 
 



572 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1325 Tyl Heřman Josef * 31. 7. 1914 †10. 12. 1993 
Osobní dokumenty, mj. 
- žádosti farníků z Nové Říše o Tylův návrát, 1946 
- jmenování převorem, 1946 
- jednání o uvolnění peněz na opravu chrupu, 1947 
- jednání o uvolnění peněz na Tylovu cestu do Říma, 1947 
- jednání o papežském vyznamenání pro Ecclesia et 
Pontifice, 1947 
- udělení československé vojenské medaile za zásluhy I. 
stupně a Pamětního odznaku Svazu osvobozených 
politických vězňů a pozůstalých po obětech nacismu, 1948 
- jednání o náhradě za újmu způsobenou nacisty, 1947–
1949 
- pořízení vozu, pojištění, nehoda 
- žádost o odklad presenční služby 
- odhlášení ze zásobování, 1950 
- seznam svršků  H. J. Tyla, 1951 
 

1946–1951 kar 288 

1326 Osobní korespondence, mj. 
- odvolání Jar. Hlavsy proti výměru MNV Těptín o 
zavedení národní správy na nemovitosti ve vložce č. 184 
k. ú. Ládví; správa domu Cambridge, 1946–1948 
- žádosti o přímluvu za politicky stíhané, kopie žádostí 
adresovaných Dr. A. Čepičkovi a prezidentovi, 1946–1949 
- kopie dopisů H. J. Tyla rodičům, 1944–1945 
- dopis od Jana Roberta, 1946 a jeho úmrtí, 1947 
- dopis od Karla Lohna a Tylova odpověď, 1947 
- pozdrav farníků z Říma, 1947 
- korespondence ohledně vydání knih Klášter Teplá a Dar 
z koncentračního tábora české dívce, 1948–1950 
- poděkování F. Matějkové za projevenou účast, 1946 
- oznámení o smrti matky kardinála Berana Marie a prosba 
o modlitbu, 1947 
- oznámení o úmrtí Elišky Jedličkové, 1977 
 

1944–1977 kar 288 



573 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1327 Tvůrčí činnost 
- 750 let kláštera řádu Praemonstrátů Klášter Teplá. 
Koncept a čistopis knihy vydané v Teplé, 1946 
- Klášter Teplá u Mariánských Lázní. Koncept knihy 
vydané v Teplé, 1947 
- 7 loupežníků řádí..., koncept a úryvky chystané knihy 
(Bludy a hříchy naší doby, Bůh stvořil člověka... 
(vzpomínka na koncentrační tábor)  
Krátká zamyšlení, promluvy: 
- Poznámkové črty o zájezdu H. J. Tyla za našimi bratry 
Slováky do Rumunska 
- svědectví H. J. Tyla o smrti novoříšského kanovníka N. 
F. Hrachovského v koncentračním táboře 
- Skončil zrádce - vzal odměnu svou 
- Zpráva H. J. Tyla o jednání komisařů gestapa 
s katolickým knězem při zatčení, výslechu a vazbě květen 
1942 – leden1943 Nová Říše, Jihlava – Brno a o 
náboženských poměrech v koncentračních táborech 
Osvěnčim – Buchenwald v letech 1943–1945, čj. a lat. 
- Buchenwladskou branou do r. 1947 
- Smrt cenila své zuby přes ostnatý drát...  (vzpomínky na 
koncentrační tábor) 
- Eucharistický Kristus v koncentračním táboře, čj. a lat. 
- Ježíš Kristus v koncentračním táboře, Ježíš a politický 
vězeň 
- Je svatou pravdou, že před bolestmi a smrtí v životě 
neunikne nikdo..., 1945 
- opisy, výpisky, zlomky (zpráva o P. P. Gojdičovi z r. 
1970, kondolence  Dr. Aloise Neumanna r. 1977, 
Mezinárodní pamětní dny odboje, poznámky) 
 

1945–1977 kar 288 
 

1327 Život vírou, nadějí a láskou, [1945] (rukopis) 
 

[1945] rkp 38 
 
 

1327 Josef M. Sedlák: Balada Novoříšská. Slovo úvodem H. J. 
Tyl, 1945 
 

1945 tip 42 

1328 Fotografie 
- portrétní, gymnázium v Prešově (přátelé, výlety, školní, 
maturitní tablo), rodinné fotografie, řádové, fsn 441–592 
- Tylovy vězeňské fotografie z Osvětimi, fsn 593–594 
 

[1915]–[1942] fsn 441–594 

1329 Ubl Norbert Georg, *1905 
- upomínka na primiční mši svatou 
 

1931 kar 289 
 



574 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1330 Uhl Stephan, farář ve Skocích, poslední inspektor 
vlkostatku Krukanice, *1862 †1935 
- deníkové poznámky, 1925–1935 
- korespondence, mj. od Adamce z Vídně a Franze 
Nadlera z Mariánských Lázní, 1900–1918 
- výstřižky z novin (články v novinách k 25. výročí 
kněžské služby S. Uhla, 1913; články v novinách k 50. a 
70. narozeninám) 
- zpráva o Uhlově návratu do Teplé 
 

1900–1935 kar 289 
 
 

1330 Deník Stephana Uhla se záznamy o počasí 
 

1919–1922 rkp 39 
 

1330 Portrétní fotografie Staphana Uhla, [1883]–[1902] (fsn 
595–597) 
Fotografie Stephana Uhla se psy na zahradě, [1910] (fsn 
598) 
 

[1883]–[1910] fsn 595–598 

1331 Vacek Václav Jaroslav *27. 3. 1865 †19. 6. 1935 
- pohlednice od přítele, 1933 
- novinový článek k 65. narozeninám - zpráva pro noviny 
k 70. narozeninám 
- portrétní fotografie, [1885] 
 

[1885]–1933 kar 289 

1331 Fotografie Václava Jaroslava Vacka před tepelskou 
kanonií a u sochy sv. Floriána (3 ks) 
 

1927 fsn 599–601 

1332 Vystrčil Quirin 
- portrétní fotografie, 1869 
 

1869 fsn 602 

1333 Wach Alois Karl  *1827 †1897 
Osobní dokumenty, mj. 
- školní vysvědčení, 1847–1857 
- soupis věcí A. Wacha, 1853, 1862 
- kvalifikační tabulka, 1878, 1883 
- pochvalné vysvědčení od opata, 1860 
- platové výměry, odchod do penze 
 

1847–1883 kar 289 

1334 Korespondence, mj.  
- ohledně tepelské knihovny 
- pozvánky, poděkování 
 

1839–1899 kar 289 

1335 Školní sešity, 43 ks: chemie, fyzika, geometrie, 
mineralogie, stroje, motory 
Různé poznámky, kázání, koncept blahopřání ke 
jmeninám,1854–1880 
Úmrtní oznámení, 1897 
 

[1845]–1897 kar 289 



575 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1335 Portrétní fotografie Aloise Karla Wacha (3 ks) 
 

[1867] fsn 603–605 

1336 Walter Hieronymus Alois *18. 6. 1888 
- vysokoškolský index univerzity v Praze, 1913–1917 
- výtah z vkladní knížky, 1934 
- adresy příbuzných tepelských kanovníků 
- přání ke jmeninám, 1942 a 1945 
- seznam pohřešovaných osobních věcí v místnosti č. 2, 
1945 
- výplaty pro kanovníky, 1945 
 

1913–1945 kar 289 
 

1337 Walz Ferdinand *1849 †1896 
- portrétní fotografie 
 

[1880] fsn 606 

1338 Wanderer Alois 
Školní sešity (42 ks): botanika, antropologie, 
paleontologie, pastorální teologie, filologie, mineralogie, 
fyzika a chemie a různé jiné neurčené 
- Sbírka slow nowých a neobyčejných 
 

1840–1859 kar 289 
 

1339 Wanderer Heinrich *1817 †1895 
Školní sešity  (10 ks): exegeze evangelia sv. Marka, úvod 
do Starého zákona, výklad epištoly Galatským,  o 
parabelické dikci, Miscellania,  sešit o duchovní službě, 
neurčené zlomky 
 

1818–1847 kar 290 

1339 Záznamy o vypůjčených knihách, 1838–1839 (2 sešity) 
Poznámky o prospěchu kleriků studujících v Teplé, 1888–
1889 
Soupisy knih u konventuálů 
 

1838–1889 kar 290 

1339 Korespondence, mj. 
- oznámení o promoci, 1850 
- dopisy od M. von Weltenburg, 1851–1866 
 

1850–1866 kar 290 

1339 Portrétní fotografie Heinricha Wanderera (4 ks) 
 

[1867] fsn 607–610 

1340 Wanka Alois 
- chronostika roku 1722 věnovaná opatu Raimundu II. 
Wilfertovi 
 

1722 kar 290 

1341 Wanka Franziscus 
- školní sešty z hermeneutiky, 1820–1823 (5 ks) 
 

1820–1823 kar 290 
 

1342 Weber Valentin *1831 †1868 
- portrétní fotografie 
 

[1867] fsn 611 



576 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1343 Weger František Pius *1839 †1916, profesor gymnázia v 
Plzni 
- osobní korespondence, 1906–1913 
- církevní kalendáře s poznámkami, 1910–1914 (4 ks) 
- školní sešit z praktické filozofie 
- 3 kázání z doby noviciátu 
- drama Zničení Alby, 1886 
- báseň od (žáka?) Jos. Wagnera 
- výstřižky z novin (oznámení o Wegerově návratu do 
Teplé, zpráva o Wegerově smrti 1916, lázeňští hosté 
v Bad Gastein, 1913) 
 

[1865]–1916 kar 291 

1343 Portrétní fotografie Františka Pia Wegera (3 ks) 
 

[1867]–[1880] fsn 612–614 

1344 Weinmann Johann *1808 †1877 
- 3 portrétní fotografie, [1867] 
 

[1867] fsn 615–617 

1345 Wettstein Adrian  *1807 †1888 
- výtah z pojednání Conrada Tannera o 4 poslendních 
věcech člověka, 1832 
- kázání, 1833–1867 (23 ks) 
- kázání a poznámky, 1831 
 

1831–1867 kar 291 

1345 Portrétní fotografie Adriana Wettsteina (2 ks) 
 

[1867] fsn 618–619 

1346  Wewerka Thomas 
- zlomky školních poznámek (o kovech) a kázání 
 

[1850] kar 291 

1347 Wild Procopius *1741 
- elegická báseň Fatum Jesuiticum nalezená v pozůstalosti 
jezuity Jana Nepomuka Kosmase Michaela Denise 
(†1800) 
 

[1800] kar 291 

1348 Winkler Ambrož  *1836 †1905 
- 3 portrétní fotografie, [1867] 
 

[1867] fsn 620–622 

1349 Winter Florian Heinrich  *1874 †1938 
- upomínky na primiční mši svatou, 1901 
 

1901 kar 291 

1349 Portrétní fotografie Heinricha Floriana Wintera  
 

[1896] fsn 623 

1350 Winter Rochus 
- otázky k exerciciím od novicmistra, 1764 
 

1764 kar 291 

1351 Witz Bruno *1868 †1827 
- 2 portrétní fotografie, [1887]–1917 
 

[1887]–1917 fsn 624–625 



577 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1352 Wokatsch Thomas, kandidát 1934 
- školní sešit z hebrejštiny  
 

[1934] kar 291 
 

1353 Wozasek Bartholomaeas †1912 
- nedokončený rukopis o dějinách premonstrátského řádu 
(Notizen zur Praemonstratenser Ordensgeschichte), 1911 
 

1911 rkp 40 

1354 Wöttlicher Josef 
- školní sešit z geometrie 
 

[1850] kar 292 
 

1355 Würfl Severin , zřídelní inspektor *1832 †1915 
Osobní dokumenty 
- Řád lva a slunce 4. třídy udělený perským šachem, 1900 
- udělení řádu za hrdinské zásluhy od bulharského krále, 
1904 
- udělení Řádu sv. Alexandra od bulharskéo krále, 1906 
- udělení vyznamenání KrálovskýViktoriin řetěz, 1909 
- udělení Řádu železné koruny, 1912 
- jmenování členem konzistoře a konsiliárem, 1907, 1911 
- odpověď na Würflovu rezignaci na místo okresního 
školního rady, 1912 
Školní sešity z dogmatiky, (6 ks) 
Kázání 
Program oslavy ke jmeninám Severina Würfla, 1913 
Výstřižky z novin (změna zřídelního inspektora, 
jmenování Otto Haniky na Würflovo místo 1912, 1909, 
Würflův nekrolog 1915, loupež na lázeňské inspekci 
1910) 
 

1900–1915 kar 292 

1355 Portrétní fotografie Severina Würfla (3 ks) 
 

[1867] fsn 626–628 

1356 Würl Christoph 
- poznámky z pastorální teologie, 1836 
- nezařazené poznámky 
- báseň věnovaná Ch. Würlovi 
- korespondence, 1841 
 

1836–1841 kar 292 
 

1357 Würnitzer Salesius 
- koncept Filozofické úvahy o existenci Boha: 2. O 
nesmrtelnosti duše, 3. O nemocech a léčebných 
prostředcích 
  

[1850] kar 292 



578 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1358 Zauper Josef Stanislav *1784 †1850 
Zauperovy kontakty s J. W. Goethem 
- dobový opis Goethova dopisu Dr. Melberovi, 22. září 
1819, Karlovy Vary 
- Goethovy dopisy Zauperovi: 7. září 1821 Cheb, 21. 
srpna 1822 Cheb, 6. srpna 1823 Mariánské Lázně, 10. září 
1823 Cheb 
- Goethův dopis NN, 28. ledna 1829, Výmar 
- soubor korespondence mezi Zauperem a Johannem 
Petrem Eckermannem, 1824–1837, Výmar 
- titulní list Goethovy knihy Üeber Kunst und Alterthum 
s autorovým věnováním Zauperovi, leden 1829 
- tisk básně „Die Feier 28. 8. dankbar zu erwinen“ 
s Goethovým věnováním Zauperovi, 8. dubna 1821, 
Výmar 
 

1819–1837 fas 1 

1359 φ-IV-
100–
457 

Složka svázaných dokumentů 
- dopisy od K. A. Böttigera, velkovévody 
saského Karla Friedricha, Ernsta von 
Feuchtersleben, J. S. Grünera, V. Hanky atd. 
- osobní dokumenty, diplomy, účty 
- letáky, pamětní tisky, např. elegie na požár 
plzeňské věže 
 

1801–1853 kar 293 

1359 Tisky 
φ-IV-8: Schneider, A. a Zauper, Josef Stanislav, ed. Des 
hochseligen Bischofs A. Schneider Kurze Betrachtungen 
über die Leidensgeschichte Jesu auf alle Tage in der 
Faste. Prag: Gottlieb Haase Söhne, 1837. xiii, 142 s. (tip 
42) 
 
φ- IV-148: Tanner, Jan Bartoloměj. Alte Chronik von 
Pilsen. Pilsen: Druck und Papier von Michael Schmidt, 
1835. 56 s. (tip 43) 
 
Zauper, Josef. Die Poesie in ihren Formen. Ein 
didaktischer Versuch. Dux 1804. (5 výtisků, tip 44–48) 
 

1804–1837 tip 42–48 

1359 Dokumenty a korespondence č. 1–866 
Nečíslované dokumenty:  
- korespondence, přílohy deníku, opisy dopisů 
-  Mittheilungen aus meinen Entwikungsjahren an einen 
Freund von Karl Egon Ebert, básně 
- článek o Zauperovi z r. 1943 (Der deutschböhmische 
Eckermann) 
 

1804–1943 kar 293 



579 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1360 Školní sešity: přednášky prof. Vydry ze stereometrie, 
matematiky, o regulačním řezu z r. 1802, slovesné umění 
(vyprávění, drama), poznámky 
Výtisk Zauperovy oslavné básně ke 40. výročí vlády 
císaře Františka I., 1832 
 

1802–1832 kar 294 
 

1360 Opisy dokumentů, poznámky, mj. 
Spis Bapt. Mantana Spagnuoliho, karmelitána, opis 
Bohuslav Balbín, Bella in Bohemia gesta, opis 
Bohuslav Balbín, různé posmrtně vydané spisy (Plachý, 
Plzeň), opis 
Joh. Tanner, Staré kroniky plzeňské, výpis 
Joh. Tanner, Dějiny Plzně, opis 
Založení učitelského semináře 
Povodeň v Plzni roku 1784, výpis z pamětní knihy 
františkánského kláštera 
 

[1840] kar 294 
 

1360 6 fotokopií Goethových dopisů 
 

[1890] fsn 629–634 

1361 Zucht Alfred , kandidát r. 1818 
Školní sešity: dějiny starověku do r. 476, 1819, dějiny 
středověku od r. 476 do r. 1492 
Manuál VIII pro červenec a srpen (texty kázání) 
Poznámky a zápisky deníkového charakteru, částečně 
latinsky a řecky, 1846 (básně, promluvy, ...) 
 

1819–1846 kar 294 

1362 Žůrek Klement Josef Dr., premonstrát z Nové Říše 
*1874 †1954 
Osobní dokumenty, mj. 
- vysvědčení, 1892–1915 
- udělení řádu železné koruny III. třídy, 1918 
- dokumenty týkající se učitelské činnosti, 1899–1916 
- finanční záležitosti, 1906–1909 
- domovský list, 1940 
- jurisdikční dekrety a listiny týkající se duchovní činnosti, 
1896–1947 
Výstřižek z novin – vzomínka na výročí smrti K. J. Žůrka, 
1984 
 

1892–1984 kar 294 



580 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1363 Korespondence – uspořádáno abecedně dle jména 
odesílatele, kopie odpovědí 
Běhal, Bešla, Bílek E., Bílek V., Bláha, Böhm, Božek, 
Bubák, Bubnič, Černý, Červenková, Danner, Doležalová, 
Dospíval, Dvořák, Frkal, Gebauer, Hamánek, Hejl, Herot, 
Hlavinka, Horák, Hradil, Hübsch, Charvát, Ištvánek, 
Ivanková, Jadmiček, Jakeš, Jakubčík, Janalík, Janík, 
Janča, Jarolímek, Jeřábek, Jemelka, Jakubec, Janečka, 
Janíček, Janiš, Jedličková, Jílek, Jílková, John, Joch, 
Jüngling, Juráň, Juren (korespondence s H. J. Tylem), 
Jursová, Jusczyk, Janec, Kaderka, Kadlčík, Kalusky, 
Kalužík, Kameníková, Kaňa, Káňský, Kapitz, Karas, 
Karlík, Kasan B., Kasan J., Katzer, Kavka  
 

[1903]–[1950] kar 295 

1363 Korespondence – uspořádáno abecedně dle jména 
odesílatele, kopie odpovědí 
Khandl, Kišac, Klabeček, Klásková, Klemeš, Klipstein, 
Klos, Kmetko, Knajbl, Knajblovi, Knos, Kobza, Kocián, 
Kocvrlich, Kočičina, Kochler, Kojecký, Kolek, Kolesík, 
Komárek, Komosný, Konrádová, Konšel, Konupčík, 
Konvalina, Kopecký, Kořínek, Kosek, Kostkánová, 
Košatka, Košut, Kotek, Kotrba, Koumal, Koupil H., 
Koupil M., Koupilovi, Kouřil, Kousalík, Kováč, 
Kožušník, Kožušníková 
  

[1903]–[1950] kar 296 

1363 Korespondence – uspořádáno abecedně dle jména 
odesílatele, kopie odpovědí 
Krampla, Krasenský, Krátký, Kraváček, Krištof, 
Kromisanová, Kromisán, Kromisánová, Kroutil, Krška, 
Krump, Krumplová, Krumpanský, Kutil, Krybus, Křapa, 
Křenek J., Křenek O., Křivan, Kříž, Křižík, Křupka 
 

[1903]–[1950] kar 297 

1363 Korespondence – uspořádáno abecedně dle jména 
odesílatele, kopie odpovědí 
Kubelík, Kubíček, Kubíčková, Kubját, Kučera A., Kučera 
F., Kučera J., Kučera R., Kučerová, Kudr, Kugler, Kuhn 
E., Kuhn G., Kuchař F., Kuchař J., Kukla, Kunka, 
Kurfürst, Kužela, Kvapilová, Kvíčala, Kytlicová F., 
Lokšíčkovi, Ludvík, Ludvík O. Lichnovský, Leitner, 
Lamplotová, Lochman A. B., Lochman C. B., Z. Hálka 
hrabě Ledochowski, Létal, Leblová, Lazar, Laifert, Lžičař, 
Levický, Lešnar, Leopold, Lokšík, Logová, Lefus 
  

[1903]–[1950] kar 298 



581 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1363 Korespondence – uspořádáno abecedně dle jména 
odesílatele, kopie odpovědí 
Mokrý, Moreau, Miškovská, Morcinek, Martínek, Mores, 
Mikuli čák, Muláková, Mihulka, Moštěk, Motolová, 
Magátová, Marianus, Moštěková, kardinál Marmaggi, 
Macháň, Maleňákovi, Martinů Jan, Macek, Matoušek, 
Mervart, Markovič, Mazal, Marečková, Mitáš, Med, 
Mikulcová, Macháč, Ministr, Mlčoch F., Mlčoch V., 
Matulová, Moštěk, Miklík, Miškovič, Minařík F. , Minařík 
F., Macháček, Müller, Malá, Möhler, Mráka, Miller, 
Moťka, Moláček, Mrtvý, Muška, Motal, Maur, Malý 
 

[1903]–[1950] kar 299 

1363 Korespondence – uspořádáno abecedně dle jména 
odesílatele, kopie odpovědí 
Niklová, Němec J., Němec V., Nedomová, Nahodilová, 
Novák F., Novák M., Novák T., Novák V., Nemethy, 
Navrátil, Neubauer F., Neubauer J., Netopilík, Nermut, 
Novotný, Nábělek, Nápravník, Němčanský, Nykodým, 
Nathan, Nátr, Otáhal, Olbert, Ondroušek, Olša, sestra 
Olga, Odstrčil, salesiáni z Ořechova, Onderka, Odrážka, 
Ozynula, Opuštil, Opletalová, Ošťádal, Olšanský, Opatrný 
  

[1903]–[1950] kar 300 

1363 Korespondence – uspořádáno abecedně dle jména 
odesílatele, kopie odpovědí 
Pavlíček, Pastorek, Pekár, Pálková, Přichystal, Pavlátka, 
Petrů, Peňáz, Palka, Palková, Pospíšilová, Ponížil, 
Pavlásová, Poles, Poláček, Pius X., Pukl, Patákovi, 
Podlipná, Punčochář, Piechota, Pešl F., Pešl Š., Petrova, 
Pajurek, Pavlík, Promberger, Půček F., Půček V., 
Pořízková, Poles, Potůček, Penka, Pavliš, Pípová, 
Prajzová, Přikryl, Pecka, Rajda, Rangger, Rozsíval, 
Rudolecký, Rygel, Riedel, Rukavička, Rygalová, Rynda, 
Riman, Richtr, Rašovský, Reš, Řehořek, Řezáč, Řehulka, 
Řepa, Řezníček, Řežab 
 

[1903]–[1950] kar 301 

1363 Korespondence – uspořádáno abecedně dle jména 
odesílatele, kopie odpovědí 
Sajler, Sáblík, Sedlák Joh., Sedlák Jos., Sedlák R., Sečkař, 
Sedlický, Schlofová, Schicht, Schwarzenberg F., Schwarz, 
Schlosser, Schaller, Schinzel, Skácel B., Skácel J., 
Sklenička, Sklenář, Slavík J., Slavík F., Slováček, Sláma, 
Slámovi, Sládková E., Sládková M., Slováček, Slunečko 
J., Smejkal, Smejkalová, Smýkal, Snášel, Sova, Sova foto, 
Soudek, Sommer, Sobotka, Sobek, Soukup, Sochatzi, 
Souček, Stenger, Spurný 
 

[1903]–[1950] kar 302 



582 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1363 Korespondence – uspořádáno abecedně dle jména 
odesílatele, kopie odpovědí 
Staša, Strachwitz, Steiner, Staňková, Spronck, Stuchlík, 
Stojan, Stratil, Stria, Stoupal, Strejček, Stdůlka Jan, 
Stodůlka Jos., Stodůlková, Struhalova, Stejskal, 
Stavinoha, Stejskal, Strouhal, Svačinka, Svoboda 
Benedikt, Svoboda Bronislav, Světlík, Sýtko, Sýkorová, 
Szalaj, Šamalík, Ščotka J., Ščotka Z., Šesták, Šebesta, 
Šimčíková, Šikula, Šít, Šindelář, Šímová, Šimková, 
Šmaus, Španihel, Špaček F., Špaček J., Špička,  Švajda 
 

[1903]–[1950] kar 303 

1363 Korespondence – uspořádáno abecedně dle jména 
odesílatele, kopie odpovědí 
Stibraný, Střešličková, Šrajbr, Štambach, Štěpáník, Štěrba 
A., Štěrba L., Štefková, Štoudek O., Štoudek V., 
Šudomovi, Šuják, Šuláková, Šulek, Šuránek, Šustr, Šuster, 
Švamberg, Švanda, Šváček, Tichá, Tichý, Till Alois, Till 
Ant., Tížek, Tlapková, Toberman, Tobiášovi, Toman, 
Topenčík, Tošner, Trnka K. + I., Trnka V., Trnkal, 
Trochta, Trojan, Tuček, Tůmová, Turek, Tvrdoň, Tyl 
Josef, Tylová Anna, Urban Jan, Urban Vojtěch 
 

[1903]–[1950] kar 304 

1363 Korespondence – uspořádáno abecedně dle jména 
odesílatele, kopie odpovědí 
Václavek Jar., Václavek Jos., Vaňkovi, Valenta B., 
Valenta R., Vaňhara, Vaňharová, Vaňharovi, Vajdová, 
Vavřečka, Valoušek, Vacek, Vanduch, Válek F., Válek O., 
Válek R, Vaněk J., Vaněk F., Valášek, Vávra, Valouch, 
Vaverka, Vajdík, Valach, Veselý, Velísek, Veverka, Vít, 
Vitula, Vítková, Viceník, Vilémovský, Vicenec, Vitouš, 
Vodičková, Votoupal, Vodica, Vozdecký, Vogl, Vodička, 
Volf 
 

[1903]–[1950] kar 305 

1363 Korespondence – uspořádáno abecedně dle jména 
odesílatele, kopie odpovědí 
Vrána, Vrbna, Vrbová, Vrlová, Vychytil, Vystrčil, 
Vykopal, Vyplel, Vyroubal, Wollner, Winkler, Wratny, 
Wit, Weinlich, Zejda A., Zejda J., Zbořil, Zlámal, Zháněl, 
Zuda, Zvěřina O., Zigo, Zamazal, Zeitlerová, Zeitler, 
Zatloukalová, Zela S., Zeman, Zaveský, Zahrádková, 
Zelinger, Zápotocký V., Zoubek, Závrbský, Žáček, 
Žádník, Žatko, Židek, Židlický, Žůrek I. 
 

[1903]–[1950] kar 306 



583 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1364 Korespondence – uspořádáno abecedně dle názvu a místa 
Sociálně výchovný ústav v Bílsku, Redemptoristé Bílsko, 
obec Bílsko, památky v Bílsku, záležitosti Bílska, 
Benediktýni Broumov, Bytový seznam, Brno – Židenice 
 

[1903]–[1950] kar 307 

1364 Korespondence – uspořádáno abecedně dle názvu a místa 
Expedováno (zodpovězené dopisy kondolenční atd.)  
Generální konzulát Slovenskej republiky  
Hostýn 
 

[1903]–[1950] kar 307 

1364 Korespondence – uspořádáno abecedně dle názvu a místa 
Internát bratří Nejsvětější Svátosti v Českých 
Budějovicích, Intence (mše svatá), Intervence u politické 
správy  
 

[1903]–[1950] kar 307 

1364 Korespondence – uspořádáno abecedně dle názvu a místa 
Juvenát (Mariánské Lázně, Bílsko), Jubileum 
arcibiskupského rady J. Miklíka, mons. Jemelka – finanční 
záležitosti chovanců ústavu, Jubilejní schůze v Olomouci 
 

[1903]–[1950] kar 307 

1364 Korespondence – uspořádáno abecedně dle názvu a místa 
Klášter karmelitání Kostelní Vydří, farní úřad Kozlovice, 
klášter milosrdných sester svatého Kříže v Chebu, klášter 
školských sester svatého Františka Mariánské Lázně 
(Teresianum), kupní smlouvy, klerikát na Strahově, 
kapitulní konzistoř v Praze, kněžská nemocenská 
pokladna, Svatý Kopeček, Katolík – list pro kulturu a 
život z víry, k zařazení 
 

1892–1951 kar 307 

1364 Korespondence – uspořádáno abecedně dle názvu a místa 
farní úřad Lukavice, Lidová strana, Lužec nad Vltavou, 
Litovel – trestní rejstřík, Lidové závody tiskařské, Lignit – 
prodejní kancelář, Landgericht, okresní hejtmanství 
Litovel, lustrum usedlostí, Landespräsident, reálné 
gymnázium v Litovli 
 

1892–1951 kar 307 

1364 Korespondence – uspořádáno abecedně dle názvu a místa 
Misijní činnost, misie na podzim 1941, misie slovenská 
1945, misijní dům Annuntiata, majetkové doklady, 
maturity 1941, mešní víno 
 

1931–1945 kar 308 



584 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1364 Korespondence – uspořádáno abecedně dle názvu a místa 
Noviny 1945–1947, děkanský úrad Náměsť na Hané, 
národní správa v Teplé, noviciát, návrh smlouvy mezi 
kanonií novoříšskou a arcibiskupskou konzistoří 1939, 
nucené soudní vyklizení bytu v č. 11 Bílsko 1941, 
Německo, okresní nemocenská pojišťovna v Litovli, 
administrace časopisu Našinec, spor o nábytek po sestře, 
nájem č. 1 pro sociálně výchovný ústav v Bílsku 1941, 
spor o nadaci duchovní správy v Bílsku proti vlastníkům 
usedlosti č. 11 1945, nadace na bohoslužby při kostele 
Božského Srdce Páně v Bílsku 
 

1939–1947 kar 308 

1364 Korespondence – uspořádáno abecedně dle názvu a místa 
Obžalovací spis státního zastupitelství v Olomouci 1941, 
okresní péče o mládež v Roztokách u Prahy 1946, odklad 
exekuce do 1. 1. 1942 zamítnut, obyvatelé okolí Bílska 
1941, osvědčení 1945, ofenziva v důsledku dopisu hraběte 
Kálnokyho 1940–1941, občanská tiskárna 1922, okresní 
charita v Olomouci 1944, Omladina rediviva 1921–1941, 
obhajoba záležitosti vlastní a řádové ve věci Bílsko 1927–
1940, úmrtní oznámení 1943–1945, okresní úřad v Litovli 
1937–1938, Okříšky 1941, Oratoř Bílsko 1941, ofensiva 
po úmrtí sestry 1940–1941 
  

1927–1946 kar 308 

1364 Korespondence – uspořádáno abecedně dle názvu a místa 
Petrinum České Budějovice, poznámka pořadí, parte 
sestřino 1940, Praha po smrti sestřině 1940, přípravy 
studentů na úlohy v uhelných prázdninách 1942, 
premonstrátské opatství Speinshart 1947–1948, První 
československá pojišťovna národní podnik 1947, převorát 
1920–1924, pro oklepy, Okresní nemocenská pojišťovna 
v Litovli 1945, pomůcky 1938, nemocnice v Prostějově 
1945, pastorační pomůcky, polský konzulát1939, přechod 
z Bílska do Nové Říše 1945, prozatímní inventář kláštera 
tepelského 
 

1924–1948 kar 309 

1364 Korespondence – uspořádáno abecedně dle názvu a místa 
Redemptoristé 1943, Řím 1931–1932, Rovečné – 
chlapecký internát 1945, reklamní tiskopisy, Rumunsko 
1931, časopis Rozsevač 1946, H. Havránek – Růženec, 
rozsudek – Bílsko č. 11 1940, redakční příspěvky 1939, 
různé 1928–1934, rušená dražba 1938–1939, rozsudek 
nejvyššího soudu 1940–1941, rekurs proti rozsudku 1940, 
spor o rušené držbě 1938 
 

1931–1946 kar 309 



585 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1364 Korespondence – uspořádáno abecedně dle názvu a místa 
III. řád sv. Františka 1924–1940 
 

1924–1940 kar 309 

1364 Korespondence – uspořádáno abecedně dle názvu a místa 
Sestry Čina sv. Vasilija Velikogo v Teplé, Sestry Cyrila a 
Metoděje 1947–1948, Sekretariát 1947, semináře, farní 
úřad Sádek u Poličky 1946, zahradník Stejskal Jakub 
1941–1947, nachystáno pro studium sporu 1939, 
Salesiánský ústav Ořechov 1943, spory 1938–1939, spor 
s Božkem1938, Spolek pro vydržování sociálně 
výchovného ústavu v Bílsku, seminář Hradec Králové 
1939, spor s Občanskou tiskárnou 1925–1938, soupis 
došlých podpor 1932, Spolek pro podporu římsko-
katolického kněžského dorostu české národnosti v diecézi 
Hradec Králové 1940, středoškolská sociální péče pro 
Moravu 1943, Spořitelna města Holešova 1938, slezský 
kulturní ústav, soudy 1939, žádosti o subvenci 1942, 
subvence pro sociálně výchovný ústav v Bílsku 1943, 
slovenské studentstvo 1935–1940, Spolek pro vydržování 
sociálně výchovného ústavu v Bílsku za předsednictví 
Ant. Zejdy 1939–1941, slovenská vláda a Bílský ústav 
1942, Slovensko 1943–1944, Spolek sv. Vojtěcha 1943, 
spor ohledně vyklizení domu 1911–1938, Soběhrdy 1941–
1942, studentské domovy volyňské mládeže v Žatci 1947–
1948, svatba slečny Bartoškové a Ant. Zejdy 1940    
 

1919–1948 kar 309 

1364 Korespondence – uspořádáno abecedně dle názvu a místa 
Tiskopisy a úmrtní oznámení a objednávky denních 
modliteb 1945, tiskopisy týkající se ústavu v Bílsku 1935, 
Třetí řád sv. Františka v Nové Říši 1945, Těšitelé 1944–
1945, farní úřad v Telči 1946, Těšitelky Božského Srdce 
Ježíšova v Rajhradě 1941–1948, Třetí řád sv. Františka 
Praha 1946–1947 
 

1935–1948 kar 310 

1364 Korespondence – uspořádáno abecedně dle názvu a místa 
Kostelní účty Bílsko 1941–1944, účty ústavu Bílsko, 
ústavní katalog 1943, ústav v Nové Říši 1935–1946, 
úřední 1946 
 

1935–1946 kar 310 



586 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1364 Korespondence – uspořádáno abecedně dle názvu a místa 
Vyřízená korespondence 1941, volyňští vojáci 1934–1945, 
soudní výpovědi 1938–1940, vojáci ve světové válce 
1915–1940, válečné vzpomínky vojínů, valná hromada 
Spolku pro vydržování sociálně výchovného ústavu 
v Bílsku 1948–1949, spor o vyklizení domu 1941–1946, 
Vedení dusí – manželů 1939, Varia 1940–1941, Voršilky 
Přestavlky, vizitace arcikněžská – Cholině 1936, soudní 
výpověď z bytu 1928–1939, Valašská Bystřice 1945, 
výpovědi Dr. Žůrka proti Kousalíkovi 1936–1941 
 

1915–1949 kar 310 

1364 Korespondence – uspořádáno abecedně dle názvu a místa 
Alfons hrabě z Vrbna 1943–1944 
 

1943–1944 kar 310 

1364 Korespondence – uspořádáno abecedně dle názvu a místa 
Záležitosti sociálně výchovného ústavu v Bílsku 1940, 
Záhlinské jubileum 1942–1944, zařadit 1939, založit 
1932–1942, závazky sloužit mše sv. související s držbou č. 
11 1939–1941, Záhlinice 1940, záchody 1940–1941, 
zaplacené věci Omladiny 1926–1935 
 

1926–1944 kar 310 

1364 Korespondence – uspořádáno abecedně dle názvu a místa 
Zemská škola ošetřovatelská v Praze, Zemský národní 
výbor v Brně,  
Znělky loretánské (sbírka básní Hub. Havránka) 
Zodpovězené dopisy 
Žádosti o povolení církevních průvodů 
Žádost J. Žůrka a J. Skácela o opravu zápisu v pozemkové 
knize ve vl. č. 11 
 

1892–1951 kar 311 

1364 Korespondence – neurčené osoby 
 

[1800]–1950 kar 311 

1365 Básně 
- Zdrávas buď nebes Královno, A světlo ve tmách svíeti, 
Ave Maria, 1945, 16. května, 1945, 17. května, 1945, 23. 
května, 1945, poutní barokní píseň, báseň pro zesnulou 
sestru Františku 
 

[1930]–1945 kar 311 



587 
 

Inv. 
č. 
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1365 Poznámky, texty 
- německy: rukopisný koncept dějin tepelského kláštera 
(nekompletní), dějiny premonstrátského řádu, Teplá 1933, 
(strojopis - průklep) 
- Misijní činnost premonstrátského řádu, (něm., strojopis) 
- modlitba sv. Otce Pia XII – Zasvěcení Neposkvrněnému 
Srdci Panny Marie, 1942 (strojopis) 
- Komma Joanneum II., 1944 
- projev sv. Otce Pia X. k hraběnce Jindřišce Chotkové 
ohledně Omladiny, text slibu Omladiny, arcib. Stojan 
- referát o činnosti ústavu sociálně výchovného v Bílsku, 
1942 
- misijní kapitola č. II., K. Žůrek 
- Jak se mají vysídlení Němci za hranicemi? 
- část referátu o tepelské kanonii, 1. str. chybí 
- vyprávění o faráři Leopoldovi 
- referát o archiváři Skopalíkovi 
Různé 
- materiály k exerciciím 1947, různé (modlitby, části 
rukopisů, poznámky) 
  

1933–1947 kar 311 

1365 Tiskoviny, letáky 
- Sociologie (tisk, skripta) 
- Le courrier de Mondaye: Mai-Juin, No. 4, [1947] 
- K. Žůrek: Trp!, článek v časopise Naše omladina. 
Časopis pro občanskou, hospodářskou a sociální výchovu, 
č. 21, 1928 
- článek Jaro – bohoslužba z časopisu Naše omladina, č. 
10/11, 1924 
- novinový výstřižek Listy z Rumunska, 1923 
- průvodní dopis společnosti CARE k balíčku humanitární 
pomoci 
- pastýřský list biskupů Jogoslavie, 1945 
- propagační materiály katolické literatury 
 

1923–[1947] kar 311 

1365 Kázání a exhortace 
 

1930–1951 kar 311 

1366 Fotografie 
- portrétní, řádové (20 ks) 
 

[1920]–[1950] fsn 635–
654 

 



588 
 

 
Inv. 
č.  
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

 
IV. Účetní knihy 

 
1367 Kniha příjmů a výdajů tepelského konventu 

Lat., 19,5 x 32 cm, vazba kožená, vázací tkalouny utržené 
 

1671–1730  ukn 80 

1368 Kniha příjmů a výdajů tepelského konventu  
(Einnahme und Ausgabe, von 1793 bis 1803) 
Něm. 23 x 37,5 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy kožené, 
vázací řemínky, vazba poškozená mechanicky a hmyzem 
 

1793–1803  ukn 81 

1369 Kniha depozit jednotlivých kanovníků 
Lat., něm., 22 x 35 cm, volné listy vyřezané z vazby, 
desky chybí 
 

1793–1809  ukn 82 

1370 Deník příjmů a výdajů pro kanovníky (Journal „Vita 
communis“) 
Něm., uvolněné stránky z vazby 
 

1929–1934  ukn 83 

1371 Kniha příjmů a výdajů na oděv jednotlivých kanovníků, 
vyplácení vestiáře 
Lat., něm., 11 x 35 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1828–1831  ukn 84 

1372 Kniha příjmů a výdajů na oděv jednotlivých kanovníků, 
vyplácení vestiáře 
Něm., 11 x 34,5 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy kožené, 
vázací tkalouny 
 

1832–1836  ukn 85 

1373 Kniha příjmů a výdajů na oděv jednotlivých kanovníků, 
vyplácení vestiáře  
(Vestiaria) 
Lat., něm., 13,5 x 21,5 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1837–1842  ukn 86 

1374 Kniha příjmů a výdajů na oděv jednotlivých kanovníků, 
vyplácení vestiáře 
 

1857–1864  ukn 87 

1375 Kniha příjmů a výdajů na oděv jednotlivých kanovníků, 
vyplácení vestiáře 
 

1872–1888  ukn 88 

1376 Kniha příjmů a výdajů na oděv jednotlivých kanovníků, 
vyplácení vestiáře + index (Ausgaben „Vita communis“) 
 

1930–1933  ukn 89 

1377 Deník výdajů klášterní kuchyně,  
Lat., něm., 11,5 x 17 cm, vazba z papíru, potrhaná 
 

1830–1838 ukn 90 



589 
 

Inv. 
č.  
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1378 Výkaz reluovaných dodávek drůbeže a vajec  
(Ausweis über reluirtes Zinsgeflüg und Eyer als  Beilage 
zum Küchenamts Kassa Journale anfangend 1841 bis 
1842 u. 1843) 
Něm., 19, 5 x 34 cm, vazba z papíru 
 

1841–1844 ukn 91 

1379 Pokladní deník klášterní kuchyně (Küchenamts Cassa-
Journal für die Jahre 1845. 1846 & 1847) 
Něm., 25, 5 x 39 cm, vazba z papíru 
 

1845–1947 ukn 92 

1380 Pokladní deník klášterní kuchyně (Küchenamts Cassa-
Journal für die Jahre 1848 bis 1851) 
Něm., 26 x 40 cm, vazba z papíru, horní okraj potrhaný 
 

1848–1851 ukn 93 

1381 Hlavní spotřební kniha potravin (Konsummogewölb-
Hauptbuch pro Anno 1833) 
Něm., 21,5 x 34 cm, vazba lepenková, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkaloun jen jeden 
 

1833 ukn 94 

1382 Hlavní spotřební kniha potravin (Konsummogewölb-
Hauptbuch. Pro Anno 1834) 
Něm., 26 x 38,5 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy kožené, 
vázací tkalouny potrhané 
 

1834 ukn 95 

1383 Hlavní spotřební kniha potravin (Consummo-Gewölb-
Haupt-Buch, für das Jahr 1835.) 
Něm., 27,5 x 42,5 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, zadní desky chybí, vázací tkalouny 
 

1835 ukn 96 

1384 Registr pekařských výrobků ke hlavní spotřební knize 
potravin pro rok 1835 (Register über abgenommene 
Bäkenwaaren zum Konsummo pro Ao 1835) 
Něm., 17 x 20 cm, vazba papírová 
 

1835 ukn 97 

1385 Hlavní spotřební kniha potravin (Konsummogewölb 
Hauptbuch. 1838.) 
Něm., 27,5 x 43,5 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1838 ukn 98 

1386 Hlavní spotřební kniha potravin (Herrschaft Tepler 
Konsummogewölb Hauptbuch pro Anno 1839) 
Něm., 27 x 43,5 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy kožené 
 

1839 ukn 99 

1387 Hlavní spotřební kniha potravin 
Něm., 27,5 x 43 cm, desky chybí, hřbet kožený, plíseň 
 

1840 ukn 100 



590 
 

Inv. 
č.  
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1388 Hlavní spotřební kniha potravin (Herrschaft Tepl. 
Consummogewölb Hauptbuch für das Jahr 1841) 
Něm., 28 x 45 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy kožené, 
zadní desky chybí, vázací tkalouny chybí 
 

1841 ukn 101 

1389 Hlavní spotřební kniha potravin (Hersrchaft Tepl. 
Konsummogewölb Hauptbuch Pro Anno 1842.) 
Něm., 28 x 44 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy kožené, 
plíseň 
 

1842 ukn 102 

1390 Hlavní spotřební kniha potravin (Herrschaft Stift Tepl. 
Consummogewölb Hauptbuch Pro Anno 1843.) 
Něm., 25,5 x 39,5 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1843 ukn 103 

1391 Hlavní spotřební kniha potravin (Herrschaft Stift Tepl. 
Consumogewölb – Hauptbuch pro anno 1844) 
Něm., 26 x 40,5 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy kožené 
 

1844 ukn 104 

1392 Hlavní spotřební kniha potravin (Herrschaft Stift Tepl. 
Consumogewölb Hauptbuch pro ao. 1845) 
Něm., 26,5 x 41 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy kožené  
 

1845 ukn 105 

1393 Hlavní spotřební kniha potravin (Herrschaft Tepl. 
Consummogewölb – Hauptbuch 1846.) 
Něm., 26,5 x 41 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy kožené 
 

1846 ukn 106 

1394 Hlavní spotřební kniha potravin (Herrschaft Tepl. 
Consummogewölb Hauptbuch 1847.) 
Něm., 26,5 x 41,5 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1847 ukn 107 

1395 Hlavní spotřební kniha potravin (Herrschaft Tepl. 
Consumogewölb Hauptbuch 1849.) 
Něm., 26 x 40 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy kožené 
 

1849 ukn 108 

1396 Hlavní spotřební kniha potravin  
(Stift Tepl. Consumogewölb Hauptbuch 1850) 
Něm., 25,5 x 39,5 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1850 ukn 109 

1397 Hlavní spotřební kniha potravin  
(Stift Tepl. Consumogewölb Hauptbuch 1851.) 
 

1851 ukn 110 

1398 Hlavní spotřební kniha potravin  
(Stift Tepl. Consumogewölb Hauptbuch 1855. von diesem 
Jahre angefangen in Conv. Münze gerechnet) 
 

1855 ukn 111 



591 
 

Inv. 
č.  
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1399 Hlavní spotřební kniha potravin  
(Stift Tepl. Consumogewölb – Hauptbuch 1856) 
 

1856 ukn 112 

1400 Hlavní spotřební kniha potravin  
(Stift Tepl. Consumogewölb – Hauptbuch 1860) 
 

1860 ukn 113 

1401 Hlavní spotřební kniha potravin  
(Stift Tepl. Consumogewölb – Hauptbuch 1861.) 
 

1861 ukn 114 

1402 Hlavní spotřební kniha potravin  
(Stift Tepl. Consumogewölb – Hauptbuch 1862.) 
 

1862 ukn 115 

1403 Hlavní spotřební kniha potravin  
(Stift Tepl. Consumogewölb – Hauptbuch 1863.) 
 

1863 ukn 116 

1404 Hlavní spotřební kniha potravin (Consumo – Hauptbuch. 
1876.) 
 

1876 ukn 117 

1405 Hlavní spotřební kniha potravin (Consumo – Hauptbuch 
pro 1878.) 
 

1878 ukn 118 

1406 Hlavní spotřební kniha potravin  
(Stift Tepl. Consumo – Hauptbuch 1879.) 
 

1879 ukn 119 

1407 Hlavní spotřební kniha potravin  
(Stift Tepl. Consumo – Hauptbuch 1881.) 
 

1881 ukn 120 

1408 Hlavní spotřební kniha potravin  
(Stift Tepl. Consumo – Hauptbuch 1882.) 
 

1882 ukn 121 

1409 Hlavní spotřební kniha potravin (Consumo – Hauptbuch 
1884.) 
 

1884 ukn 122 

1410 Hlavní spotřební kniha potravin  
(1890. Consumo – Haupt – Buch) 
 

1890 ukn 123 

1411 Hlavní spotřební kniha potravin (Consumo – Hauptbuch. 
1898. 
 

1898 ukn 124 

1412 Hlavní spotřební kniha potravin (Consumo – Hauptbuch. 
1899) 
 

1899 ukn 125 

1413 Hlavní spotřební kniha potravin (Consumo – Hauptbuch. 
1900) 
 

1900 ukn 126 

1414 Hlavní spotřební kniha potravin (Consumo – Hauptbuch. 
1901.) 
 

1901 ukn 127 



592 
 

Inv. 
č.  
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1415 Hlavní spotřební kniha potravin  
(Klášter Teplá 1906) 
 

1906 ukn 128 

1416 Vinný účet  
(Herrschaft Tepl. Wein Rechnung) 
Něm., 25,5 x 39 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy kožené, 
vazba potrhaná, vázací tkalouny utržené, plíseň 
 

1817–1828  ukn 129 

1417 Vinný účet 
Něm., 24 x 38,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy kožené, 
vázací tkalouny 
 

1829–1832  ukn 130 

1418 Deník účtu vinného sklepa  
(Weinkelleramtsjournal für die Jahre 1833, 1834, 1843) 
Něm., 25 x 40,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy kožené 
 

1833–1843  ukn 131 

1419 Deník účtu vinného sklepa 
Něm., 25 x 40 cm, vazba  lepenky, hřbet a rohy kožené, 
vázací tkalouny potrhané 
 

1839–1842  ukn 132 

1420 Deník účtu vinného sklepa  
(Weinkelleramtsjournal für die Jahre 1848 bis 1854) 
Něm., 22 x 34,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy kožené 
 

1848–1854  ukn 133 

1421 Deník účtu vinného sklepa  
(Weinkellersamtsjournal für die Jahre 1855 bis 1864) 
 

1855–1864  ukn 134 

1422 Deník účtu vinného sklepa  
(Weinkellersamtjournal Anno Domini 1876.) 
 

1876 ukn 135 

1423 Deník účtu vinného sklepa  
(Weinkelleramtsjournal 1877) 
 

1877 ukn 136 

1424 Deník účtu vinného sklepa  
(Weinkelleramtsjournal 1878) 
 

1878 ukn 137 

1425 Deník účtu vinného sklepa 
(Weinkelleramtsjournal 1879) 
 

1879 ukn 138 

1426 Deník účtu vinného sklepa  
(Weinkelleramtsjournal 1880.) 
+ příloha (plán sklepa) 
 

1880 ukn 139 

1427 Deník účtu vinného sklepa  
(Weinekelleramtsjournal 1881.) 
 

1881 ukn 140 



593 
 

Inv. 
č.  
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1428 Deník účtu vinného sklepa  
(Weinkelleramtsjournal 1882.) 
 

1882 ukn 141 

1429 Deník účtu vinného sklepa  
(Weinkelleramtsjournal 1883.) 
 

1883 ukn 142 

1430 Deník účtu vinného sklepa  
(Weinkelleramtsjournal 1884.) 
 

1884 ukn 143 

1431 Deník účtu vinného sklepa  
(Weinkelleramtsjournal 1885.) 
 

1885 ukn 144 

1432 Deník účtu vinného sklepa  
(Weinkelleramtsjournal 1886.) 
 

1886 ukn 145 

1433 Deník účtu vinného sklepa  
(Weinkelleramtsjournal 1887.) 
 

1887 ukn 146 

1434 Deník účtu vinného sklepa  
(Weinkelleramtsjournal 1888.) 
 

1888 ukn 147 

1435 Deník účtu vinného sklepa  
(Weinkeller – Amts – Journal. 1889.) 
 

1889 ukn 148 

1436 Deník účtu vinného sklepa  
(Weinkeller – Amts – Journal. 1890.) 
 

1890 ukn 149 

1437 Deník účtu vinného sklepa  
(Weinkeller – Amts – Journal. 1891.) 
 

1891 ukn 150 

1438 Deník účtu vinného sklepa  
(Weinkelleratms – Journal. 1892.) 
 

1892 ukn 151 

1439 Deník účtu vinného sklepa  
(Weinkelleramts – Journal. 1893.) 
 

1893 ukn 152 

1440 Deník účtu vinného sklepa  
(Weinkelleramtsjournal. 1894.) 
 

1894 ukn 153 

1441 Deník účtu vinného sklepa  
(Weinkelleramts – Journal. 1895.) 
 

1895 ukn 154 

1442 Deník účtu vinného sklepa  
(Weinkelleramts – Journal. 1896.) 
 

1896 ukn 155 

1443 Deník účtu vinného sklepa  
(Weinkelleramts – Journal. 1897.) 
 

1897 ukn 156 



594 
 

Inv. 
č.  
 

Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1444 Deník účtu vinného sklepa  
(Weinkelleramts – Journal. 1899.) 
 

1899 ukn 157 

1445 Deník účtu vinného sklepa  
(Weinkelleramts – Journal. 1900) 
 

1900 ukn 158 

1446 Deník účtu vinného sklepa  
(Weinkelleramts – Journal 1903) 
 

1903 ukn 159 

1447 Peněžní deník opatského sekretáře za potraviny a víno - 
makulář 
Něm., 21,5 x 35,5 cm 
 

1845–1863  ukn 160 

 
Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

 
V. Miscelanea 

 

Školní, vědecká, literární a umělecká činnost 

1448  Matrika členů „Pagatologické fakulty“, svazek I 
(Matrica creatorum a facultate pagatologica doctorum.) 
zápisy spolku karetních hráčů založeného kleriky na 
teologické fakultě v Praze 
Lat., něm., 17,5 x 21 cm, desky z lepenky 
+ pagatologický doktorát Richarda Carla Herziga, 
tepelského klerika, z 23. 12. 1824 
 

1822–1827 
 
 
 

ukn 161 

1448  Matrika členů „Pagatologické fakulty“, svazek II. 
(Matrica creatorum a facultate pagatologica doctorum. 
Fortgesetzt unter der Leitung seiner Magnificenz 
Basilius Marquis von Tannzapfen p. t. Rector 
Magnificus dieser weltberühmten Facultaet. Im Jahre 
der Welt 6828 Ihrer Gründung im 6 J. Mexico.) 
Lat., něm., 19,5 x 24 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1828–1832 ukn 162 

1449  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky 
- filozofie, estetika, logika, metafyzika, dogmatika 
(rozsyp) 

 

1840–1928 kar 312 



595 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1449  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky, mj. 
- Philosophia naturalis - Cosmologia, skripta 
- O vlivu filozofického učení na společnost 
- různé poznámky a zápisy z filozofie, (rozsyp), Etika, 
Askese, Aretologie 
 

[1850]–[1900] kar 313 

1450  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky - 
morálka  
- články přednesené dominikány Druitsem a Milletem 
proti papeži  a jejich teologické učení na univerzitě 
v Turínu r. 1731 
- hlavní zákony a jejich uplatňování v různých vrstvách 
společnosti 
- část latinských zápisků 
- části různých zápisků z morální filozofie (rozsyp) 
 

[1750]–[1900] kar 313 

1450  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky - 
morálka 
- Mayer S., Theologia moralis, 1874 
- skripta (rozsyp, neúplné řady) 
Sešity 
- De perfectione christiana I a III, morální filozofie, 2 
neúplné soubory poznámek z morální teologie 
 

[1850]–[1920] kar 314 

1450  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky - 
morálka 
- rozsyp, různé neúplné řady 
 

[1850]–[1920] kar 315 

1451  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky - 
rétorika 
- úvod do rétoriky, o řečnictví II., rozsyp poznámek 
 

1880–1882 kar 316 

1452  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky – 
dějiny světové 
- 8 sešitů světových dějin (Španělsko, Řím, Anglie, 
Řecko) 
 

[1850]–[1920] kar 316 
 

1452  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky – 
dějiny světové 
- rozsyp, mj. Egypt, mytologie, Francie 
 

[1850]–[1920] kar 317 

1453  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky – 
dějiny české 
- studie o Slavkovském lese v okolí Kladské 
- výklad vzniku místních jmen v okolí Kladské 
- chronologický přehled historických událostí v Čechách 
- různý rozsyp 
 

[1850]–[1920] kar 317 
 



596 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1454  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky – 
dějiny církevní 
- rozsyp, různé neúplné řady sešitů 
 

[1820]–[1900] kar 318 

1454  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky – 
dějiny církevní 
- rozsyp, různé neúplné řady sešitů 
 

[1820]–[1900] kar 319 

1454  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky – 
dějiny církevní 
- opis knihy Das Grösse Versöhnungsopfer auf Golgotha 
oder die Leidens- und Todesgeschichte Jesu nach den 
vier Evangelisten..., Mnichov 1860 
- Pavlík, Úvod do církevních dějin (sign. 309 a 839), 
1815 
- poznámky k dějinám církve v Čechách se 2 výstřižky 
z novin 
- rozsyp (poznámky, části sešitů...) 
 

[1810]–[1900] kar 320 

1454  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky – 
dějiny církevní 
- 13 sešitů, rozsyp 
- Mgr. Lamy (opat v Tongerloo):  Premonstrátští 
kanovníci, 1924, průklep 
- Oehl Wilhelm: Mystikerbriefe (výpis) 
 

[1850]–1924 kar 321 
 

1454  Dějiny misií 
- centrální Afrika, Polinésie, Austrálie, Kongo, Amerika 
II a III, Z pobřeží Afriky, Asie, Čína 
- zprávy z misíí ve střední Africe, 1864, 1867/1868 
 

[1850]–[1920] kar 321 

1455  Historie tepelské kanonie, koncept 
(Historia monasterii (in lingua germanica ab fundatione 
usque ad finem XVIII saeculi)) 
Něm., volné listy, patrně nekompletní 
 

[1820] kar 322 

1455 Ψ-
VII-
57 

Představení chotěšovského kláštera  
(Series Praepositorum Cotieschowiensium I-XXX.) 
Lat., 23 x 37 cm, vazba z kartonu 
 

[1800] rkp 41 

1455  Komentovaná hesla k tepelským análům svazek I 
(Antiquitates et documenta circa bona canonia 
Teplensis, eorum zincs, et ejus jura, census, contractus, 
conventiones, ac alia eo ingredientia ex Annalium tomis, 
iussu R. R. ac  amplissimi d. d. abbatis, et patris 
gratiosissimi Raymundi IV. compilata a P. Mathia 
Reichl Anno 1796 a Majo), svázané složky 1–15 
 

1796 rkp 42 



597 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1455  Dějiny velkostatku Krukanice 
- poznámky, výpisky, chronologický přehled správců 
 

[1890] kar 322 

1455  Dějiny tepelského kláštera 
- popis tepelského okresu, [1880] 
- popis výstavby probíhající v roce 1831 
- dějiny tepelského kláštera, nedokončené, [1750] 
- část poznámek k dějinám tepelského kláštera 
- soupis představených Chotěšova, [1790] 
- soupis tepelských prelátů (Raimund I. Wilfert – Josef 
Utschick) 
- slavnostní řeč u příležitosti 600. výročí tepelského 
kláštera, 1793 
- K. Ludwig, Tepelští studenti na německých 
univerzitách + průvodní dopis, 1923 
- Dějiny našeho tepelského kraje... 
- krátké životopisy některých kanovníků (Smetana, 
Sedláček, Šindelář, Desolda, Kuneš, David, Klimeš, 
Zauper, Karlík, Vacek ...) 
- Panství kláštera tepelského a jeho držitelé 
 

[1750]–[1946] kar 323 

1455  Umělecké památky (poznámky, koncepty) 
- B. Stiess, Výtvarná minulost tepelského kláštera 
(referát) 
- soupis uměleckého vybavení tepelského chrámu 
- životopisy malíře Petra Brandla a stavitele Kiliána 
Ignáce Dientzenhofera 
- umělecké vybavení kláštera (tužkou na velkých listech)  
- premonstrátský klášter Teplá a jeho kostel 
 

[1900]–[1945] kar 323 

1455  Bl. Hroznata 
- A. Pöller: Pěstování nábožného života v klášteře Teplá, 
Hroznatův původ, [1900] (koncept) 
- Život bratra Hroznaty, zakladatele klášterů Teplá a 
Chotěšov (koncept) 
- Život bl. Hroznaty (poznámky) 
- Robert: Bl. Hroznata, zakladatel opatství Teplá-
Chotěšov (výpisky) 
- úcta k bl. Hroznatovi od dávných let (poznámky) 
- Nep. Holý: K literatuře blah. Hroznaty (koncept) 
- litanie k bl. Hroznatovi, [1780] 
 

[1780]–[1945] kar 323 



598 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1455  Jiná díla  
- životopis arcibiskupa Lohelia (koncept) 
- Benedikt Brandl: Historie pouťového kostela a fary 
Maria Stock u Ludic (Skoky u Žlutic) (opis) 
- spis o Schillerovi (kap. Využití výsledků k rozhodnutí 
otázky pravosti, koncept) 
- část záznamů událostí pro roky 1821–1845 
 

[1850]–[1920] kar 323 

1455  Gratulační proslovy tepelských převorů tepelským 
opatům 
 

1812–1920 kar 323 

1455  Výpisy z tepelských análů a opisy listin, mj. 
- výpis z tepelských análů k roku 1460 obsahující spor o 
závislost Chotěšova na Teplé (fol. 63), [1650] 
- výpis z tepelských análů (?) pro roky 1581–1599 
(nekompletní) 
Poznámky, pomůcky, zlomky, mj. 
- odkazy na knihy z tepelské knihovny 
- další drobné poznámky, soupisy 
 

[1650]–[1920] kar 323 

1456  Dokumenty nalezené během oprav 
- pamětní zápisy uložené do věže kostela ve Svatém 
Vojtěchu během oprav 1856, 1880 
- pamětní zápisy uložené do věží kostela a konventu 
kláštera Teplá, mj. soupisy obyvatel kláštera (ruličky), 
1698–1903 
- dokumenty nalezené pod podlahou knihovny v březnu 
2002,  pod podlahou oratoře 27. července 2006 a jinde 
zapadlé (zlomky, lat. cvičení) 
- pamětní zápis nalezený v pomníku obětem 1. světové 
války v obci Beranovka, 29. července 1921 
Poškozeno – plíseň, špína, potrháno. 
 

1698–1930 kar 324 

1457  Mariathermensia - rukopisy 
- Karl Joseph Heidler: K plynovým lázním se zvláštním 
přihlédnutím k nově zřízeným lázním Mariánským, (sig. 
V Σ 82) (rkp 43) 
- Claire Kerles: sbírka básní o Mariánských Lázních + 
průvodní dopis, 1858 (rkp 44) 
- Dániel Erödi: Carmina ex Marienbad (maďarsky), 
1892 (rkp 45) 
 

1858–1892 rkp 43–45 



599 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1457  Mariathermensia – poznámky k dějinám 
- Franz Ambros Reuss: Das Marienbad bei Auschowitz 
auf der Herrschaft Tepl. physikalisch-, chemisch- und 
medizinisch geprüft und dargestellt, koncept či opis 
práce vydané r. 1813 
- Dodatek k léčivé síle pramenů v Mariánských Lázních, 
1815 (koncept, část chybí) 
- Die böhmischen Weltbäder und ihre Umgebung 
(Karlsbad, Marienbad, Franzensbad, Teplitz-Schönau 
und Johannisbad i. R.), strojopis 
- dějiny Mariánských Lázní, poznámky, seznam domů a 
jejich znamení 
- komentář k fotografii nového ruského kostela 
v Mariánských Lázních 
heslo „Marienbad“ z univerzálního lexikonu, 1851 
 

[1813]–[1920] kar 325 
 

1457  Mariathermensia – různé 
- Menu s fotografií kolonády ze slavnostní tabule 
shromáždění spolku podílníků lázeňských míst a 
minerálních pramenů Rakousko-Uherska, Německa a 
Švýcarska, 1907 
- upozornění knihkupce na knihu R. Kocha o Goethovi 
jako lázeňském hostu, 1934 
- soubor kartiček se jmény pacientek, jejich věkem, 
zdravotními problémy a názvem lázeňského domu, 104 
ks, [1850] 
 

[1850]–1934 kar 325 

1458  Pedagogika 
- všeobecná nauka o výchově, výuka náboženství 
- Pedagogika, Dějiny pedagogiky 
- soubor kázání, různé nekompletní poznámky 
 

[1850]–[1920] kar 326 
 

1459  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky – 
jazyky:  
- arabština, 1831 (4 ks); hebrejština, 1844–1906 (12 ks); 
chaldejština (4 ks); syrština (1 ks); angličtina (4 ks); 
řečtina (2 ks); latina; staré jazyky; čeština (2 ks); Žalmy 
v syrštině, 1804; francouzština; slovníky (3 ks);  
- 24. tabulka s německou větnou skladbou 
- skripta ze starořečtiny, z biblické aramejštiny 
- poznámky, části sešitů 
 

1831–1906 kar 327 

1460  Básně a modlitby v malovaných kartuších k významným 
příležitostem, mj. k výročí premonstrátského kostela 
v Hötensleben u Paderbornu, kanonizace sv. Norberta, 
1882–1905 
 

1882–1905 kar 328 



600 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1460  Literatura – básně, divadelní hry, zdravice, mj.  
- silueta filosofa Rouseaua s textem Marseillaisy a 
překladem údajných pamětí Napoleona I. Bonaparte 
sepsaných na Elbě 
- Huldigung der Künste, lyrická divadelní hra pro Marii 
Pavlovnu, velkovévodkyni z Ruska:, 1804 
- Carl Egon Ebert, gratulace k sňatku Františka Josefa I. 
a Alžběty Bavorské, 1854 
- zdravice biskupu Joh. von Leis od Joh. Durachera při 
vizitaci kostela v Innerpfitsch, 1883 
- latinská báseň Patri filius, 1855 
- Baptista Mantuani: Carmen de vita divi Ludovici 
Morbioli Bononiensis; týž, Carmelita Ludovico Juscario 
ac Joanni Bapt. Aefrigerio viris integerrimis S. P. D.; 
týž, Eclogae 
-  díla noviců Ilias Gabriel Angelus missus, 1760; 
Auszüge 
- výbor básní Jaroslava Vrchlického a jejich německé 
překlady, 1899 
- část práce z univerzity v Innsbrucku, koncept 
- divadelní hra Aeneas I., II., III. 
- divadelní hra, 1831 
- divadelní scénka Heiratsgeschichte des Thomas Reinl 
von Stockhäus´ln, [1830] 
- sbírka básní Hroznata, koncept 
- Giucopene de Todi, Sabat mater speciosa, 1854 
- chórová modlitba, Psalmen des Friedens (2 ks), Die 
Feldflasche 
- Musikalische Vortrage, k příležitosti svatby korunního 
prince Rudolfa, 1881 
- sbírka básní 
- české básně a kuplety, směs různých básní 
 

1760–1934 kar 328 

1460  Literatura – školní sešity, poznámky 
- B. Steinhauser: Auszüge zur deutschen Literatur 
- Rapsodien 1803, latinské verše 
- Přehled nové doby literatury české, 1829 
- Česká literatura (sociální otázka, básníci a spisovatelé 
života lidu, dějiny českého dramatu, národní a 
kosmolitické snahy ..., národopis v české literatuře, 
vrcholné zjevy českého básnictví, (6 ks) 
- Mauriner, 1906 
- srovnání Goethova Fischera a Schillerova Alpenjägera 
- opis článku z Minervy: Goethe als Naturforscher, 1846 
- sešity J. Veselého z klasické literatury, 1844 
- rozsyp (různé poznámky) 
 

1803–[1920] kar 329 



601 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1461  Hudebniny 
- Magnificat (xeroxová kopie) (rkp 46) 
- Magnificat, Benedictus et alia cantica canoniae 
Teplenae. Vyd v Praze: V. Kotrba, 1909 (rkp 47) 
- Zpěvy k různým procesím  
(Ad Processionem), 2 ks [1900] (rkp 48–49) 
- C. Attenhofer: Abendfeier pro 2 tenory a 2 basy, 1907 
(rkp 50) 
 

[1850]–[1920] rkp 46–50 

1461  Zpěvy pro nedělní mše sv. 
Lat., 15,5 x 19,5 cm, vazba lepenková, vrchní desky a 
první stránka uvolněné 
 

[1750] rkp 51 

1461  Zpěvy Magnificat a Benedictus  
(Cantica Canticorum ad magnificat & benedictus juxta 
ritum sacri, candidi, et ordinis praemonstratensis pro usu 
canoniae Teplensis) 
Lat., 21 x 32,5 cm, nově svázáno 
 

1729 rkp 52 

1461 Ψ.III.
159 

Ad Salutem de S. S. Sacramento [1850] rkp 53 

1461  Sešit církevních zpěvů pro řád premonstrátů  
(Libellus auxiliaris ad Cantum ecclesiasticum juxta 
Ritum Praemonstratensium compositus ad usum Isfridi 
Hermanni Eckl) 
 

[1830] rkp 54 

1461  Hudebniny 
- Preces publicae Canoniae Teplenae, 1880 (rkp 55) 
- církevní hudba, zpěv s klavírním doprovodem (rkp 56) 
- liturgické zpěvy na Velký pátek (rkp 57) 
- liturgické zpěvy na Květnou neděli (rkp 58) 
- zpěvy na svátek Všech Svatých (rkp 59) 
- zpěvy na nešpory Božího Těla (rkp 60) 
- žalmy na 1. nešpory na Tři krále  (rkp 61)) 
- hymnus a žalmy na 1. a 2. nešpory Nanebevzetí a 
Narození Panny Marie (rkp 62) 
- žalmy na 1. a 2. nešpory Očišťování Panny Marie (rkp 
63) 
- texty písní (neliturgických), 1897 (rkp 64) 
 

1880–1897 rkp 55–64 

1461  Hudebniny – směs, mj.  
- Mešní zpěvy (post matutinum, post completorum), 
Žalm 4 De profundis (II. Vesper Nativitatis), F. Frik, T. 
Philippi: Die alten Herrn san. Schlankeln, Hi athlia 
Hellas..., Schmölzer: Die Nacht (tenor I. II., bas I. II.), 
píseň ke sv. Františkovi u příležitosti III. řádového 
shromáždění, 1921 
 

[1850]–1921 kar 330 



602 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1462  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky 
- pastorální teologie 
- úvody k evangeliím a epištolám  
 

[1850]–[1900] kar 330 

1462  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky 
- různé, patrně dogmatika 
 

[1850]–[1920] kar 331 

1463  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky 
- exegetika, výklad bible 
 

[1850]–[1900] kar 331 

1463  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky 
- exegetika 
 

[1850]–[1920] kar 332 

1464  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky 
- dogmatika 
 

[1850]–[1910] kar 332 

1464  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky 
- dogmatika, fundamentální teologie 
 

[1850]–[1910] kar 333 

1464  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky 
- dogmatika 
 

[1850]–[1910] kar 334 

1464  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky 
- dogmatika 
 

[1850]–[1910] kar 335 

1464  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky 
- dogmatika 
 

[1850]–[1920] kar 336 

1465  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky – 
světci, patristika 
- program divadelní hry o sv. Norbertovi pořádané 
v Teplé členy juvenátu 13. října 1719 (Sacratior orbis 
boanerges sanctus Norbertus magdeburgensis antistes...) 
- životopis sv. Norberta (X. Kern?), životopis sv. 
Floriána 
- Příběh našeho Pána Ježíše, který své poslání a božství 
Židům slovy a divy dosvědčoval, [1920] strojopis 
- patristika, zázraky a mučedníci 
 

1719–[1920] kar 336 
 

1465  Životopisy světců podle kalendáře s mravním 
ponaučením, 2. 4. – 31. 12., česky 
 

[1850] rkp 65 

1465  Regule sv. Augustina s jejím výkladem od sv. Norberta 
(Lectio Hebdomadaria Regulae & Sermonis sanctissimi 
Patris nostri Norberti) 
 

1865 rkp 66 



603 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1466  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky - 
katechetika 
- katechetika (poznámky) 
 

[1850]–[1900] kar 337 

1467  Modlitební kniha  
(Gebetbuch für fromme katholische Christen) 
 

1822 rkp 67 

1467  Modlitební kniha  
(Gebetbuch eines katholischen Christen Ao 1842) 
 

1842 rkp 68 

1467  Modlitební kniha  
(Gebetbuch eines katholischen Christen) 
 

[1830] rkp 69 

1467  Modlitební kniha 
vytrženo z vazby, desky chybí 
 

[1800] rkp 70 

1467  Joseph Ignaz Claus, duchovní četba pro kněze 
(Lectio Spiritualis seu Sermo ad V. V. Pastores de Zelo 
Animarum ex R. P. Jos. Ignatis Claus), 2 exempláře 
 

[1780] rkp 71–72 

1467  Liturgie  
- liturgické promluvy na svátek panny Marie Karmelské 
- text žehnání proti krupobití a zlému povětří, text 
žehnání křížové cesty 
- texty písní v průběhu mše svaté 
- rituál udílení svátostí (křest, zpověď, eucharistie, ...) 
- rituál svátosti smíření 1851, rituál obláčky noviců, 
rituál prosebného procesí  
- text písně kazatele 
- litanie k nejsvětějšímu srdci Ježíšovu 
- Jádro všech modliteb 
- popis slavnosti Zmrtvýchvstání, 1811 
- errata z breviáře, 1740 
- „Ave verum“ malované na průsvitce 
 

1740–[1920] kar 337 
 

1467  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky 
- liturgika 
 

[1850]–[1920] kar 338 

1468  Homiletika 
 

1732–1853  kar 338 

1468  Homiletika 
 

[1800]–[1920] kar 339 

1468  Homiletika 
 

[1790]–[1900] kar 340 

1468  Homiletika 
 

[1800]–[1900] kar 341 

1468  Homiletika 
 

[1800]–[1900] kar 342 



604 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1468  Homiletika 
 

[1850]–[1920] kar 343 

1468  Homiletika  
 

[1850]–[1920] kar 344 

1468  Homiletika 
 

[1850]–[1920] kar 345 

1468  Homiletika 
 

[1850]–[1930] kar 346 

1468  Sbírka kázání Jana Makovského z Kosmonos 
 

1942–1944 kar 347 

1468  Sbírky hesel a příměrů použitelných v kázání s věcným 
abecedním indexem 
 

[1890] rkp 73–75 

1469  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky 
- pastorální teologie 
 

[1840]–[1900] kar 347 

1469  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky 
- pastorální teologie 
 

[1780]–[1920] kar 348 

1470  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky 
- církevní právo, skripta 
 

[1850]–[1930] kar 349 

1470  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky 
- církevní právo 
 

[1850]–[1920] kar 350 

1471  Noviciát 
- práce noviců, kázání, proslovy, duchovní cvičení, 
meditace 
 

[1750]–[1900] kar 350 

1471  Noviciát 
- kázání noviců 
 

[1850]–[1900] kar 351 

1472  Direktáře 
- direktář pro rok 1828 tištěný 
 

1735–1836 kar 351 
 

1472  Deníky, poznámky, záznamy, direktáře 
 

1819–1889 kar 352 

1472  Deníky, záznamy, direktáře 
 

1870–1937 kar 353 

1473  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky 
- matematika, geometrie, astronomie, trigonometrie, 
planimetrie, meteorologie, převody měr a vah 
- zlomek meteorologického hlášení z Hradce Králové, 
1827 
- přehledy o rozloze a počtu obyvatel německých států 
- v kůži svázaná početnice 
 

[1790]–[1900] kar 353 



605 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1473  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky 
- matematika, geometrie, astronomie, trigonometrie, 
planimetrie, meteorologie 
 

[1790]–[1900] kar 354 

1474  Zápisy z přednášek, školní sešity, učební pomůcky 
- fyzika  
 

[1800]–[1900] kar 354 

1475  Mineralogie 
- školní poznámky z mineralogie 
- Mohsova charakteristika minerálů 
 

[1850]–[1900] kar 355 

1475  Johann Heinrich Cotta, vrchní lesní rada: Příspěvek 
k výzkumu vzniku Komorní Hůrky u Chebu 
 

1827 rkp 76 

1476  Medicína 
- míšeňské jablko jako prostředek pro léčbu očí 
- návod na přípravu očního obkladu, 1779 
- léčba moru hovězího dobytka, 1839 
- zpráva o šíření cholery, její prevenci, příznacích a 
léčbě, 1831 
- různé poznámky z lékařské vědy 
- lékařská fakulta univerzity Karlo-Ferdinandovy 
v Praze jmenuje Franze Michálka magistrem 
porodnictví, 15. března 1804 
 

1779–[1850] kar 355 

1477  Botanika a zoologie 
- školní zápisy z přírodopisu, botaniky, přehledy 
živočichů, rostlin, slovník 
 

[1800]–[1900] kar 355 

1477  Johann Samuel Halle: Die deutsche Giftpflanzen, 
Schwämme 
 

1785 rkp 77 

1478 A.I.1
–99 

Výpisy i opisy filozofických či historických prací 
 

[1800]–[1900] kar 356 

1478 A.I.1
00–
222 

Výpisy i opisy filozofických či historických prací 
 

[1800]–[1900] kar 357 

1478  Výpisy i opisy filozofických či historických prací 
- rozsyp 
 

[1850]–[1900] kar 358 



606 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1478  Různé výpisy, opisy, poznámky, mj. 
- poznámkový sešit s výpisky z novin „Intelligenz 
Blätter“ z roku 1793, jiných novin a knih, rejstříky ke 
svazkům salzburských lékařských novin a jiných 
publikací, 1793–1794 
- proroctví slepého mládence z roku 1350 [1800], 
proroctví blázna Josefa 1735, proroctví kabalisty z roku 
1746, proroctví kardinála Laroche pro léta 1844–1850 
- Napoleonova cesta do nebe aneb rozhovor se sv. 
Petrem, 1822 
- vzpomínky na válečné události roku 1866 
- dobrozdání papeže Pia VI. o jezuitech 
- časopis Austriacus Observator, pojednání o reformě 
ústavy Rakousko-uherské monarchie 1–11, 1917 
- pojednání o veřejné správě (Uiber das öffentliche 
Ministerium), [1850] 
- výklad pojmů politické sociologie, [1930] 
- pozvánky na promoce, 1840, 1842 
 

1734–[1930] kar 358 

 



607 
 

 
Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

Sbírka grafiky a kreseb (složka č. 1) 

1479 Bl. Hroznata a klášter Teplá 
- bl. Hroznata „Mihi adhaerere Deo bonum est“, [1650] 
(gli 3) 
- bl. Hroznata „Cornu ejus exaltabitatur in gloria“, scul. A. 
Neurautter, [1720] (gli 4) 
- sv. Petr a Pavel, v dolní části znak a vyobrazení tepelské 
kanonie, J. Balzer sc. Pragae, [1770], (gli 5) 
 

[1650]–[1770] gli 3–5 

1479 Nejstarší známý pohled na klášter „Hroznata fundator 
Convent. Tepl“, bl. Hroznata klečící před tepelskou 
kanonií. Prastarý obraz původně visel v oratoři mezi 
kamny a dveřmi, snesen byl během renovace r. 1823 
malířem Fuchsem: 
- kopie od Konrada Köpla, pastel, [1823] (kre 45) 
- kopie od Fr. Přibila, kolorovaná kresba tužkou, 1892 (kre 
46) 
- kopie kresby Konrada Köpla, [1900] (gli 6) 

 

[1823]–[1900] kre 45–46 
gli 6 

1479 Tepelský klášter 
- veduta tepelského kláštera od JV, F. Rosmäsler in 
Dresden, 1820 (gli 7–8) 
- veduta tepelského kláštera od JV, 1823 (gli 9–11) 
- série vyobrazení tepelského kláštera nalepených  na 
tmavém papíře (celkový pohled, ?, vstupní hala?, 
refektář?, kostel), [1900] (gli 12–16) 
- pohlednice, klášterní kostel od V, [1920] (poh 9) 
- kopie pohledu na klášter z roku 1893, [1920] (gli 17–18) 
- pohled na klášter shora, [1900] (gli 19) 
- rakev s ostatky bl. Hroznaty v den jejich vyzdvižení r. 
1898 (samostatná ilustrace z knihy?), [1900] (gli 20–23) 

 

1820–[1920] gli 7–23 
poh 9  

1479 Portréty tepelských prelátů 
- Alois Martin David, předloha Jos. Bergler, scul. Jos. 
Drda, Praha, [1820], (gli 24) 
- Stanislaus Joseph Zauper, předloha Eduard Kaiser 1851, 
Gedr. v J. Höfelich, Prag bei W. Hess, (gli 25–28) 
- Karl Reitenberger, předloha W. Georg, Šir lith., 1827, 
(gli 29–31) 
- Karl Reitenberger, Lith. d. Bohemia Atiengellsch in 
Prag, [1827], (gli 32) 
- Marian Joseph Heinl, lith. v. Jos. Zumsande 1849, gedr. 
b. J. Höfelich in Wien, 1849, (gli 33–35) 
- Gilbert Helmer, Fritz Schilling, Wien, 1917, (gli 36–37) 
 

[1820]–1917 gli 24–37 



608 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1479 Portréty osobností 
- série drobných rytin s portréty osobností s datem 
narození a úmrtí: Franz Jos. Hartleben, Franz Kazinczy, 
Nesselrode, Freiherr v. Wohlgemuth, Ferdinand Wolf, 
Freiherr Jos. Eötvös, [1850], (gli 38–43) 
- Ludovic de Thomas de la Valette, Praepositus Generalis 
Congregationis Oratorii Domini Jesu, B. Audran, [1700], 
(gli 44) 
- Joannes Baptista Schmidt, rektor pražské university, 
sculp. J. Burde, 1802, (gli 45) 
- Ernest Konstantin Ružička, biskup budějovický, F. B. v. 
Lütgendorf, gest v. G. Döbler, 1815, (gli 46) 
- Dr. Vácslav Mich. Pešina, Waibel phot., Fos. Rybička 
gest. in Prag, 1857, (gli 47) 
- Ferdinand Johann Nep. Kalous, světící biskup pražský, 
Fritz Schilling, Wien, [1891], (gli 48) 
- František de Paula Schönborn-Buchheim-Wolfstal, 
arcibiskup pražský, F. Würbel, Wien, 1885, (gli 49) 
- Karel Savoj Amerling, [1880], (gli 50) 
 

[1700]–[1891] gli 38–50 

1479 Portréty papežů, tabla 
- Řehoř Veliký, Kupelwieser, scu. A. Petrak, [1850], (gli 
51) 
- Klement VIII., Homann sc., [1700], (gli 52) 
- Urban VIII., [1650], (gli 53) 
- Pius IX., J. Klinger lith., W. Morauers lith. Anstalt in 
Leitmeritz [1850], (gli 54) 
- Lev XIII., [1880], (gli 55–56)  
- Pius X., M. Meneghini, dis., Milano, [1903], (gli 57) 
- Benedikt XV., [1914], (gli 58) 
- biskupové Rakousko-Uherska, Th. Mayerhofer, Wien, 
1890, (gli 59) 
- kolegium kardinálů papeže Lva XIII., [1880], (gli 60) 
- náměstkové Kristovi od sv. Petra po Lva XIII., [1880], 
(gli 61) 
 

[1650]–[1914] gli 51–61 



609 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1479 Upomínky, dobročinné účely 
- upomínky na sv. přijímání, [1900], (gli 62–64) 
- upomínka na 1. svátost smíření, (gli 65–69) 
- upomínka na 800 let od úmrtí Gottfrieda von 
Cappenberg, 1927, (gli 70) 
- oznámení o promoci J. N. Kanky J. U. D., 1828, (gli 71) 
- střední část oltářního obrazu v katedrále sv. Víta v Praze, 
výtisk ve prospěch spolku na stavbu pražského chrámu, 
[1850], (gli 72) 
- matka s dítětem, tisk fotografie od Heleny v. 
Zimmerauer ve prospěch spolku „Tagesheimstätten für 
Kriegerwaisen und Kinder“, 1917, (gli 73) 
- upomínka na přenesení hlavy sv. Gottfrieda ze Strahova 
do Ilbenstadtu 2. 9. 1911, (gli 74–75) 

 

1828–1927 gli 62–75 

1479 Svaté obrázky 
- Série vyobrazení 17 světců od rytce Cornelia Galle, 17. 
století (gli 76–92) 
- Obrázky Ježíše Krista, [1830]–[1930], (gli 93–100) 
- Panna Maria v Doksanech, [1750], (gli 101) 
- Svaté schody na vrchu Vrabina (Křížový Vrch) u 
Chotěšova, G. F. Lux, Clauber Cath. sc., [1760], (gli 102) 
- Zvěstování panny Marie, [1750], (gli 103) 
- Andenken an das Kloster Mehrerau bei Bregenz, [1900], 
(gli 104) 
- Oltářní obraz umírajícího sv. Josefa v pražské katedrále, 
1853, (gli 105) 
- Zvěstování panny Marie, [1920], (gli 106) 
- sv. Barbara, kolorováno, [1750], (gli 107) 
- sv. Ondřej, [1750], (gli 108) 
- sv. Anselm, [1750], (gli 109) 
- vojsko svatých, [1750], (gli 110) 
- sv. Joannes de Brito, [1840], (gli 111) 
- sv. Petr Nolasco, [1800], (gli 112) 
- sv. Alfons Maria de Liguori, [1800], (gli 113) 
- sv. Leopold, [1850], (gli 114) 
- sv. Cecílie, [1850], (gli 115) 
- sv. Benedikt, [1880], (gli 116) 
- sv. Bernard, [1880], (gli 117) 
- Caelestia yuaero Mundana Valete, 1800, (gli 118) 
- sv. Jan Nepomucký – upomínka na 100 let od nalezení 
jeho zázračně zachovaného jazyka, 1819, (gli 119) 
- sv. Jan Nepomucký, [1850], (gli 120) 
- sv. Jan Nepomucký a sv. ?, [1900], (gli 121) 
- Svatořečení Jana Nepomuckého, Steind. v. J. Habel i. 
Prag, 1858, (gli 122) 
- Marie s Ježíškem, [1900], (gli 123) 
- Marie s Ježíškem, [1920], (gli 124) 

[1750]–1937 gli 76–156 
kre 47–48 
 



610 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

- peklo (?), H. Nunzer sculp., [1750], (gli 125) 
- Abrahamus A. S. Clara, [1850], (gli 126) 
- sv. (bl.) Anežka Česká, kopie rytiny Joanna Burgmaira, 
[1930], (gli 127) 
- Kloster la Trappe. Ergersheim, [1930], (gli 128) 
- drobné sv. obrázky, 1864–1937, (gli 129–153) 
- C. Dolce, Mater Dolorosa, [1910], (gli 154) 
- Rafael, Madona Sixtinská, nákladem Gustava Lhose, 
Drážďany, [1910], (gli 155) 
- sv. Anežka (Alžběta Uherská?), (gli 156) 
- sv. Kryštof, [1900], (kre 47 – akvarel) 
- Dancheline Deum credas, Hominemq latere, Signum 
talpa vides, sed meliora fides, [1900], (kre 48 – akvarel) 
 

1479 Svaté obrázky s textem 
- sv. Alžběta, hymnus, život a bratrstvo u alžbětinek 
v Praze, [1740], (gli 157) 
- sv. Theodor mučedník, modlitba, Praha [1750], (gli 158) 
- sv. Eligius, modlitba, život, [1780], (gli 159) 
- Tři králové, legenda, [1900], (gli 160) 
- sv.František Xaverský, život, [1900], (gli 161) 
- 64 pražských mučedníků, [1920], (gli 162) 
- Čtrnáct pražských mučedníků, 3 reprodukce rytin ze 17. 
století, [1920], (gli 163–165) 
- Die grösste Liebesgabe, die Gott den Menschen gegeben 
hat, [1930], (gli 166) 

 

[1740]–[1930] gli 157–166 



611 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1479 Svaté obrázky a náboženské motivy větších rozměrů 
- sv. mučedníci Gorkumští, [1750], (gli 167) 
- sv. František z Assisi, [1750], (gli 168) 
- sv. Oddo (v zelené paspartě), [1750], (gli 169) 
- sv. Petr Regalado, 1739, (gli 170) 
- sv. Gotthard, [1900], (gli 171) 
- sv. Kateřina Sienská, [1750], (gli 172) 
- Mojžíšova modlitba, 1839, (gli 173) 
- série: Král David, Narození Ježíše Krista, Klanění Tří 
králů, Poslední večeře Páně, Zmrtvýchvstání, Seslání 
Ducha Svatého, 1855, (gli 174–179) 
- Kristus předpovídá zkázu Jeruzaléma, 1845, (gli 180–
181) 
- panna Maria a sv. Josef hledají nocleh v Betlémě, 
[1850], (gli 182) 
- Oplakávání Krista, [1900], (gli 183) 
- Rudolf I. Habsburský, [1900], (gli 184) 
- sv. Ludmila, [1930], (gli 185) 
- „Imperii stator Evgenius / Omnes spectantur in uno, 
rytec Johann Bapt. Scotin, [1700], (gli 186) 
- stránka z breviáře „Breviarum Romano-seraphicum“, 
[1700], (gli 187) 

 

[1700]–[1930] gli 167–187 

1479 Mariánské Lázně 
- Křížový pramen, [1820], (gli 188) 
- Karolinin pramen, [1820], (gli 189) 
- Upomínka na arcibiskupské vysvěcení kostela 
Nanebevzetí Panny Marie v Mariánských Lázních, 
litografie, [1850], (gli 190–191) 
- Pohled na Karolinin a Ambroziánský pramen a Nové 
Lázně, fotografická reprodukce kresby W. Skalníka kolem 
r. 1825, [1950], (fsn 655) 
- Ferdinandův pramen a kolonáda, fotografická 
reprodukce kresby W. Skalníka kolem r. 1827, [1950], 
(fsn 656) 
- Centrální lázně, leták s plánkem budovy, [1910], (tip 49) 
- Nové lázně, leták s plánkem budovy, [1910], (tip 50) 
 

[1820]–[1950] gli 188–191  
tip 49–50 
fsn 655–656 



612 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1479 Veduty, stavby 
- pohled na chrám, 1814 (gli 192) 
- Miláno, katedrála Narození Panny Marie, [1800], (gli 
193) 
- interiér vídeňského chrámu Maria am Gestande, 1825, 
(gli 194) 
- požár věže plzeňského chrámu sv. Bartoloměje, 1835, 
(gli 195) 
- reprodukce veduty Plzně z roku 1618, [1900], (gli 196) 
- Das heil. Wasser (Tirol), c. Redlich, Innsbruck, [1860], 
(gli 197) 
- Cáchy, pohlednice (poh 10) 
- Gotisches Tor v. St. Martin in Klosterneuburg, Rose 
Reinhold, [1930], (gli 198) 
- Nancy, veduta a plánek města, [1850], (gli 199) 
- hrad (No. 267), I. G. Hertel, [1750], (gli 200) 
- přístav v obchodním městě, motiv z Danzigu, [1880], (gli 
201) 
- pohled na Jeruzalém s okolím, [1800], (gli 202) 
- Svaté město Jeruzalém v Kristově době, [1800], (gli 203 
na kartonu) 
- Salesiánský učitelský seminář sv. Rodiny v Milwaukee 
(USA), [1850], (gli 204) 

 

[1750]–[1930] gli 192–204 
poh 10 

1479 Učební pomůcky, nástěnné tabule, různé 
- vnitřní orgán, J. Lochmann sc., (gli 205) 
- ilustrace 173 Ordo incensandi Altare tam in Vesperis 
quam in Missa 
 a 191 Ordo incensandi oblata per modum circuli, patrně 
z knihy Bartolomea Gavanti: Thesaurus sacrorum rituum , 
seu Commentaria in rubricas missalis et breviarii..., (gli 
206–208) 
- Historischer Almanach für das gemeine Jahr 
MDCCCXVIII (vystřižený kalendář), 1818, (gli 209) 
- polokoule, [1700], (gli 210) 
- návrhy přezek, šperků (?), [1780], (gli 211) 
- nástěnná tabule „Die Hilfsmittel zur wahren 
Glückseligkeit.“, vyd. Frankfurt am Main mit 
Andreäischen Schriften 1790, (gli 212) 
- Iconologia of  Uytbeeldinghe des Verstants van Cesare 
Ripa van Perugien..., Amsteredam, by Dirck Pietersz., 
1645, (gli 213) 
- tabulka světových dějin 300 př. Kr. – 400 po Kr., Brno, 
1816, (gli 214) 
- „Tabula ecclesiastico-historica“ pro studenty teologie, 
Lipsko 1830, (gli 215) 
- přehled Vratislavského biskupství, 1752, (gli 216) 
- Conspectus historiae, [1830], (gli 217) 

1645–1890 gli 205–230 



613 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

- větev provincie řádu (formulář ve formě stromu 
k vyplnění?), [1800], (gli 218) 
- tabulka o první pomoci v ohrožení života „Tabellarischer 
Auszug aus dem Alphabetischen Taschenbuche der 
hauptsächlichsten Rettungsmittel für todtscheninende 
Menschen, 1798, (gli 219) 
- tabulka užitečných institucí založených císařem 
Františkem I. do roku 1826, 1827, (gli 220) 
- Českoslovanští výtečníkové, skupení sedmé, 1863, (gli 
221) 
- strom rozvětvení lidských ras „Die Völker u. 
Sprachstämme der Erde. Genealogische Klassification 
derselben veranschaulicht von Wenzel Križek., [1890], 
(gli 222) 
- Deutsche Bilderbogen für Jung und Alt, výjevy z 2. 
knihy proroka Eliáše, obrazy z Bosporu, [1867-1873], (gli 
223–224) 
- Bašibozukové vedou dívky hercegovinské na trh do 
Drinopole (1863), prémie Světozoru, 1869, (gli 225–226) 
- Nemilé vyrušení, prémie Světozoru, 1876, (gli 227) 
- Smlouva Svatopluka s Bořivojem a jinými knížaty 
slovanskými 874, 1869, (gli 228) 
- Scéna z dobytí Benátek léta 1849. Členům jednoty 
krasoumné v Čechách na rok 1856, (gli 229) 
- Popelka, [1870], (gli 230) 

 
1479 Originální umělecké grafické listy 

- Ex libris Rudolf Thiel, W. Z. 1923, (gli 231) 
- ex libris Ildefons Herwegen, benediktýnský opat, [1935], 
(gli 232) 
- domek v Sallmansdorfu, [1900], (gli 233) 
- pohled na Sv. Wolfgang, [1900], (gli 234) 
- sv. Martin, Franz Nagel, [1900], (gli 235) 
- portrét muže (Schiller?), [1900], (gli 236) 
- „Dorfbild“, [1900], (gli 237) 
- portrét starého muže, světlotisková kopie, autograf 
umělce, (gli 238) 
- linoryt podkrovního pokoje, 1936, 1 gli - Jiří Poslední 
(gli 239)  
- grafické listy, 1996, (gli 240–242) 

 

[1900]–1996 gli 231–242 

1479 Samostatné reprodukce uměleckých děl 
- Salomon van Ruysdael, Holandská krajina, (gli 243) 
- José Benlluire y Gil, Procesí v Assisi (vyd. Kunst für 
Alle), (gli 244) 
- Gebhard Fugel, z cyklu „100 Biblische Gemälde“, 
Mnichov 1924, Ježíš a Nikodem, Uzdravování, (gli 245–
246) 

1924 gli 243–255 



614 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

- S. Doré (H. Pisan), Das zerstörte Babylon. Gesicht des 
Johannes, (gli 247) 
- 2 reprodukce obrazů, autor neuveden, selský dvůr, 
plavení krav, (gli 248–249) 
- Rich. Müller, Barmherzige Schwester, (gli 250) 
- dřevěný Betlém (Mayer´sche Hof-Kunstanstalt), (gli 
251) 
- náhrobek sv. Jana Nepomuckého, K. Bellmann phototyp, 
(gli 252) 
- letohrádek královny Anny, K. Bellmann phototyp, (gli 
253) 
- farní kostel v Innsbrucku, (gli 254) 
- Manécanterie des petits chanteurs a la croix de bois (gli 
255) 
 

1479 Kresby 
- „Audite haec gentes, auribus percipite qui habitatis 
orbem“ (miniatury s výjevy ze života světců, popisem a 
datem události, částečně chronologicky řazeno), akvarel a 
perokresba, [1750], (kre 49) 
- výjevy z dějin premonstrátského řádu, kresby vyobrazení 
v dolním ambitu tepelského konventu, F. Lucae Wolff, 
tužka a akvarel, 1749, (kre 50–64 + obal) 
- rostlinné ornamenty, perokresba, E. Lorenz, [1850], (kre 
65) 
- studie rostliny, akvarel, [1850], (kre 66) 
- exotická krajina, sépiový akvarel, [1850], (kre 67) 
- městská ulička s gotickou branou, kresba tužkou, [1850], 
(kre 68) 
- pohled na hrázděný dům, kresba tužkou, nedokončeno, 
[1850], (kre 69) 
- pohled na řeku s mostem a branou, kresba tužkou, 
Wilhelmine, Malt, [1850], (kre 70) 
- klášter Chotěšov před přestavbou, kresba tužkou (z 
Klimešovy pozůstalosti?), [1850], (kre 71) 
- portrét staré ženy, kresba uhlem a křídou, [1850], (kre 
72) 
- návrh praporu pro katolický spolek „Katholischer 
Volksverein für Tepl und Umgebung“, akvarel a tuš, 
[1900], (kre 73) 
- pohled na hrobku, architekt Baumgarten (?), kresba 
tužkou, 1920, (kre 74) 
- hrázděný statek, August Früh, kresba tužkou, 1848, (kre 
75) 
 

1749–1920 kre 49–75 

 



615 
 

 
Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

Diplomy, vyznamenání, čestná členství a občanství a patronáty tepelských kanovníků 

1480 Bruno Wenzel Bayerl, opat 
- Der k. k. Militär-Veteranen-Verein zu Pilsen, 1880, 
znečištěno (jin 2) 
- Der deutsche Turnverein „AAR“ in Pilsen, 1880, skvrny, 
znečištěno (jin 3) 
- Der freiwillige Feuerwehrverein in Gstom, 1881, 
pomuchláno, znečištěno (jin 4) 
- K. k. priv. Scharfschützen-Corps der Stadt Einsiedl, 
1881, natrženo, zašpiněno (jin 5) 
- Der Egerländer Thierzuchtverein, 1886, pomuchláno, 
potrháno (jin 6) 

 

1880–1886 jin 2–6 

1480 Alfred Clementso, opat 
- Das kk. priv. bürgerliche Schützencorps in Einsiedl, 
1889, pomuchláno, potrháno, zašpiněno (jin 7) 
 

1889 jin 7 

1480 Bartholomeus Danzer 
- Der Militär-Veteranen-Verein der Stadt Tepl, 1880, 
natrženo, znečištěno, přilepeny slepé pečeti farnosti 
tepelského kláštera (jin 8) 
- Der freiwillige Feuerwehr-Verein  Pern, 1895 (jin 9) 
 

1880–1895 jin 8–9 

1480 Lohelius Döllinger 
- Zentral-Comité für die Land- und Forst-wirthschaftliche 
Statistik Böhmens, 1869, nalepen kolek, pomuchláno, 
natrženo, znečištěno (jin 10) 
 

1869 jin 10 

1480 Paul Frey 
- Jednota pro dostavění hlavního chrámu sv. Víta na hradě 
Pražském, 1866, nalepen kolek, pomuchláno (jin 11) 
 

1866 jin 11 

1480 Franz Fuhrmann 
- Ehrenbürgerschaft – Obersekrschan, 1894, přitištěná 
pečeť, pomuchláno, znečištěno (jin 12) 
- Der freiwillige Feuerwehrverein Hermannshütte, 1885, 
znečištěno (jin 13) 
 

1885–1894 jin 12–13 

1480 Gabriel Güntner, rektor T. F. v Praze 
- Der Prager Dombauverein, 1862, znečištěno (jin 14) 
 

1862 jin 14 



616 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1480 Marian Joseph Heinl, opat 
- Der Verein der Kunstfreunde für Kirchenmusik in 
Boehmen, 1843, potrháno, zmuchláno, znečištěno (jin 15) 
- Ger katholische Gesellenverein zu Wien, 1862 (jin 16) 
- Der böhmische Verein für Maulbeerbaum- und 
Seidenzucht in Prag, 1865 (jin 17) 
- Der Prager Privat-Erziehungs- u. Heilinstitut für Blinde, 
1866, potrháno, pomuchláno, přitištěná pečeť z červeného 
vosku a nalepená barokní grafika (jin 18) 
 

1843–1866 jin 15–18 

1480 Gilbert Helmer , opat 
• Der erste Militär Veteranen Verein in Marienbad, 1901, 
červená přitištěná  pečeť a stužky v barvách monarchie, 
část chybí (jin 19) 

• Der Leichen-Unterstützungsverein für Leskau, 1901, 
natrženo, znečištěno (jin 20) 

• Der freiwillige Feuerwehrverein Deutsch-Borau, 1901, 
zněčištěno (jin 21) 

• Der kathol. politische Verein von Tschernoschin, 1901, 
znečištěno (jin 22) 

• Der Ausschuss der Gewerbe-Land-Forst- und 
Bienenwirtschaftlichen Ausstellung in Tepl, 1901, 
zašpiněno (jin 23) 

• Der freiwillige Feuerwehr-Verein in Wilkowitz, 1901 
(jin 24) 

• Der Militär-Veteranen-Verein Neumarkt und 
Hangendorf, 1902, znečištěno (jin 25) 

• Der freiwillige Feuerwehr Verein Kschiha, 1902, 
natrženo (jin 26) 

• Der freiwillige Feuerwehr Verein Wolfersdorf, 1902, 
natrženo (jin 27) 

• Die kath. deutsche Studentenverbindung  Ferdinandea, 
1902 a 1910 (jin 28) 

• Die freiwillige Feuerwehr Untergramling, 1902, silně 
znečištěno, potrháno, pomuchláno (jin 29) 

• Der Erzherzog Otto Kriegerverein in Chotieschau, 1902, 
pomuchláno, znečištěno (jin 30) 

• Der freiwillige Feuerwehr Verein Scherlowitz, 1903, 
natrženo, znečištěno (jin 31) 

• Der Militär-Veteranen-Verein Weseritz und Umgebung, 
1903, natrženo, znečištěno (jin 32) 

• Der freiwillige Feuerwehrverein in Girsch, 1903, 
znečištěno (jin 33) 

• Der Verein deutscher Forstleute in Böhmen, 1903, 
znečištěno (jin 34) 

• Die freiwillige Feuerwehr Pernharz, 1903 (jin 35) 
• Der Militär-Veteranen-Verein „Reichsbund“ Blattnitz 

1901–1938 jin 19–83 



617 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

und Umgebung, 1904, natrženo (jin 36) 
• Der Baron von Junker-Bigattos-Militär-Veteranen-

Verein zu Sandau bei Eger, 1905, znečištěno, potrháno 
(jin 37) 

• Der Militär-Veteranen-Verein Kuttenplaner 
Schmelzthal, 1905, natrženo, znečištěno (jin 38) 

• Freiwillige Feuerwehr Dobrawod, 1905 (jin 39) 
• Freiwillige Feuerwehr Leskau, 1905 (jin 40) 
• Kirchenbau-Verein in Haberspirk, 1905 (jin 41) 
• Das bürgerliche Schützenkorps Neumarkt, 1905, 

neúplné, potrháno, zašpiněno (jin 42) 
• Freiwillige Feuerwehr Patzin, 1907 (jin 43) 
• Freiwillige Feuerwehr Altsattl, 1907 (jin 44) 
• (Ehrenbürger-Diplom). Stadt Leskau, 1907, 

pomuchláno, potrháno, znečištěno (jin 45) 
• (Ehrenbürger-Diplom). Stadt Nürschan, 1907 (jin 46) 
• Der Erzherzog Rainer Militär Veteranen-Verein in 

Dobrzan, 1907, potrháno, zašpiněno (jin 47) 
• Ehrenbürger-Diplom. Die Gemeinde Großsichdichfür, 

1907 (jin 48) 
• Der patriotische Kriegerverein von Schanz mit 

Umgebung, 1907 (jin 49) 
• Der erste Kranken-Unterstützungs-Verein der 

Bediensteten der Stift Tepler Badeanstalten in 
Marienbad, 1908 (jin 50) 

• Der katholische Jünglings-Verein Neudorf und 
Umgebung, 1908, pomuchláno, natrženo (jin 51) 

• Der freiwillige Feuerwehr-Verein Paslas, 1908 (jin 52) 
• Der freiwillige Feuerwehr-Verein Pobitz, 1908 (jin 53) 
• Die freiwillige Feuerwehr in Otrotschin, 1909 (jin 54) 
• Der Leichenkosten-Unterstützungsverein in 

Scheinbenradisch, 1910 (jin 55) 
• Der deutschböhmische Bauen-Bund Plan, 1910, skvrny, 

pomuchláno (jin 56) 
• Der Leichenkosten-Unterstützungsverein Hurz, 1910, 

pomuchláno, znečištěno (jin 57) 
• Die marianische Kongregation der sieben Schmerzen 

Mariä an der Spitalkapelle in Tepl, 1911, znečištěno (jin 
58) 

• Der freiwillige Feuerwehr-Verein Schrikowitz, 1911 (jin 
59) 

• Währinger Liedertaffel, 1912, natrženo (jin 60) 
• Die freiwillige Feuerwehr in Marienbad, 1924 (jin 61) 
• Die freiwillige Feuerwehr Müllestau, 1926, natrženo (jin 

62) 
• Die freiwillige Feuerwehr Pistau, 1926 (jin 63) 



618 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

• Der freiwillige Feuerwehrverein in Hollowing, 1927, 
zašpiněno (jin 64) 

• Verein gedienter Soldaten in Plan, 1927, potrháno (jin 
65) 

• Der Central-Verband der deutschen landwirschaftlichen 
Genossenschaften Böhmens r.Gen.m.b.H., 1933 (jin 66) 

• Die freiwillige Feuerwehr Wischkowitz, 1934, natrženo 
(jin 67) 

• Die freiwillige Feuerwehr Habakladrau, 1934, potrháno, 
zašpiněno (jin 68) 

• Bund der Eghalanda Gmoin, Bodenbach, 1937, 
pomačkáno (jin 69) 

• Erste deutsche landwirtschaftliche Lagerhaus- und 
Betriebsgenossenschaft für das Teplerland in Stift Tepl 
r.Gen.m.b.H., 1938, skvrny (jin 70) 

• Die freiwillige Feuerwehr Anischau (jin 71) 
• Die freiwillige Feuerwehr Lutschkahäuseln, zašpiněno 

(jin 72) 
• Dei freiwillige Feuerwehr Weseritz, natrženo, 

pomuchláno, skvrny (jin 73) 
• Die freiwillige Feuerwehr Skupsch (jin 74) 
• Der freiw. Feuerwehrverein Maria-Stock (jin 75) 
• Die frewillige Feuerwehr in Klemensdorf (jin 76) 
• Der freiwillige Feuerwehr-Verein in Abaschin, 

znečištěno (jin 77) 
• Der Militär Veteranen-Verein in Leskau,  natrženo, 

znečištěno (jin 78) 
• Der patriotische Kriegerverein für Gross-Sichdichfür 

und Umgebung, natrženo (jin 79) 
• Der patriotische Krieger-Verein in Klemensdorf, 

zašpiněno, potrháno, znehodnoceno lepicí páskou (jin 
80) 

• Der Militär-Veteranen-Verein in Tschernoschin, 
znečištěno (jin 81) 

• Die Flachsbaugenossenschaft für Prochomuth und 
Umgebung r.G.m.b.H.,  potrháno (jin 82) 

• Der deutsche Turnverein Klemensdorf, znečištěno (jin 
83) 

 
1480 Eduard Honhäuser 

- Die freiw. Feuerwehr Weseritz, 1927, znečištěno 
 

1927 jin 84 



619 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1480 Anselm Köhler 
- Řád sv. Alexandra, 1904, nalepený kolek (jin 85) 
- Stříbrná pamětní medaile k návštěvě Svaté země, 1902 
(jin 86) 
- Rakousko-Uherský poutnický dům v Jeruzalémě, 1902 
(jin 87) 
- „Solenne omaggio a g.c. redentore al chiudersi del secolo 
XIX al sorgere del XX“, pamětní medaile, 1902 (jin 88) 
 

1902–1904 jin 85–88 

1480 Adalbert Kuneš 
- udělení řádu Železné koruny III. třídy, 1882 (jin 89) 
- listina povýšení do rytířského stavu, 1887, (lip 13) 
 

1882–1887 jin 89 
lip 13 

1480 Heinrich Langhammer 
-Das Ehrenzeichen 2ter Klasse vom Roten Kreuz mit der 
Kriegsdekoration, 1916, potrháno, znečištěno 
 

1916 jin 90 

1480 Albert Laurer 
- Der Prager Dombauverein, 1888, natrženo, znečištěno 
 

1888 jin 91 

1480 Maxmilian Anton Liebsch, opat 
- Zentral-Comité für die Land- und Forst-wirthschaftliche 
Statistik Böhmens, 1858, pomuchláno, potrháno, 
znečištěno (jin 92) 
- Der k. k. Veteranen Verein in Marienbad, 1871, skvrny, 
znečištěno (jin 93) 
- Der freiwillige Feuerwehrverein Leskau, 1876 (jin 94) 
- Der Prager Asyl Verein für Obdachlose, natrženo, 
znečištěno (jin 95) 
 

1858–1876 jin 92–95 

1480 Maurus Pfannerer 
- Der Turnverein „AAR“ in Pilsen, 1873, přitištěná pečeť, 
pomuchláno, znečištěno (jin 96) 
- Jmenování čestným členem „Der Pädagogische Verein in 
Budweis, 1882 (jin 97) 
 

1873–1882 jin 96–97 



620 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1480 Gabriel Schubert 
- Die freiwillige Feuerwehr in Wischkowitz, natrženo, 
znečištěno (jin 98) 
- Der freiwillige Feuerwehr Verein Weserau (jin 99) 
- Der Militär-Veteranen-Verein Neumarkt und 
Hangendorf, 1902 (jin 100) 
- Die freiwillige Feuerwehr in Klemensdorf, znečištěno 
(jin 101) 
- Die freiwillige Feuerwehr in Pollinken, 1904 (jin 102) 
- Der freiwillige Feuerwehr Verein Planes, 1902, 
znečištěno (jin 103) 
- Der patriotische Krieger-Verein in Auschowitz, 1902 (jin 
104) 
- Der Verein der freiwilligen Feuerwehr in Wilkowitz, 
1901 (jin 105) 
- Der freiwillige Feuerwehr Verein Lusading, znečištěno 
(jin 106) 
- Freiwillige Feuerwehr Pfaffengrün, 1905, znečištěno (jin 
107) 
 

1901–1905 jin 98–107 

1480 Smetana Josef František 
- doktorát Karlo-Ferdinandovy univerzity z filozofie, 1834 
(jin 108) 
- jmenovací listina dopisovatelem Jednoty přírodopisné 
v Praze, 1849 (jin 109) 
- diplom o zvolení dopisujícím členem „Gesellschaft der 
Wissenschaften“ v Praze, 1850 (jin 110) 
 

1834–1850 jin 108–110 



621 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1480 Stefan Th. Uhl 
- Der freiwillige Feuerwehr-Verein Schrikowitz, 1911, 
pomuchláno (jin 111) 
- Freiwillige Feuerwehr Altsattl, 1907, pomuchláno, 
znečištěno (jin 112) 
- Der freiwillige Feuerwehr Verein Lusading, skvrny (jin 
113) 
- Die k. k. österreichische Landwirtschafts-Gesellschaft in 
Wien, 1917, znečištěno, natrženo (jin 114) 
- Die freiwillige Feuerwehr Krips, 1910, natrženo, 
znečištěno (jin 115) 
- Der Leichenkosten-Unterstützungsverein Hurz, 1910, 
potrháno, znečištěno (jin 116) 
- Freiwillige Feuerwehr Dobrawod, 1905, znečištěno (jin 
117) 
- Der erste Kranken-Unterstützungs-Verein der 
Bediensteten der Stift Tepler Badeanstalten in Marienbad, 
1908, neúplné, potrháno, pomuchláno, znečištěno (jin 118) 
- Freiwillige Feuerwehr Patzin, 1907, natrženo, znečištěno 
(jin 119) 
- Die freiwillige Feuerwehr Skupsch und Umgebung, 
znečištěno (jin 120) 
- Der deutsche Turnverein Klemensdorf , znečištěno (jin 
121) 
- Die freiwillige Feuerwehr Anischau, pomuchláno, 
znečištěno (jin 122) 
- Die freiwillige Feuerwehr in Pollinken, 1904, silně 
znečištěno, potrháno (jin 123) 
- Die freiwillige Feuerwehr Pernharz, 1903, znečištěno 
(jin 124) 
- Der Militär-Veteranen-Verein Weselitz und Umgebung, 
1903 (jin 125) 
- Der freiwillige Feuerwehr Verein Weserau, 1903, skvrny 
(jin 126) 
- Der freiwillige Feuerwehr-Verein in Kschiha, 1902, 
znečištěno (jin 127) 
- Der patriotische Krieger-Verein in Auschowitz, 1902, 
potrháno, znečištěno (jin 128) 
- Der freiwillige Feuerwehr-Verein in Maria-Stock, 1902, 
skvrny (jin 129) 
- Der freiwillige Feuerwehr-Verein Untergramling, 1902, 
skvrny (jin 130) 
 

1902–1917 jin 111–130 

1480 Severin Würfl 
- Ehrenbürgerschaft – Marienbad, 1907, dvojlist, vlepená 
grafika, silně poškozeno vlhkem a kožojedem 
 

1907 jin 131 

 



622 
 

 
Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

Zemský a říšský sněm 

1481  Zemský a říšský sněm 
- oběžníky, předlohy zákonů, proslovy, usnesení, 
jednací řády 
 

1836–1863 kar 359 

1481  Zemský a říšský sněm 
- oběžníky, předlohy zákonů, proslovy, usnesení, 
jednací řády 
 

1863 kar 360 

1481  Zemský a říšský sněm 
- oběžníky, předlohy zákonů, proslovy, usnesení, 
jednací řády 
 

1863–1874 kar 361 

1481  Zemský a říšský sněm 
- oběžníky, předlohy zákonů, proslovy, usnesení, 
jednací řády 
 

1885–1917 kar 362 

1481  Zemský úřad v Praze 
- zprávy, rozpočty 
 

1929 kar 362 

 



623 
 

 
Inv. 
č.  

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

Ecclesiastica 

1482  Katalogy členů řádů: Premonstráti 
- Syllabus canonicorum 1829, Series Canonicorum 
1876, 1880, 1890 (tip 51–54) 
- Catalogus Generalis Ordinis Praemonstratensis, 1912 
(tip 55) 
- Catalogus Generalis Ordinis Praemonstratensis, 1920 
(tip 56) 
- Personenverzeichnis der Stifte Tepl, Speinshart, Geras, 
Schlägl, Wilten und Priorat Windberg, 1944 (tip 57) 
- Dignitates Ordinis Praemonstratensis, 1947 (tip 58) 
 

1829–1947 tip 51–58 

1482  - Series Canonicorum regularium Teplensium 1872, 
1875 (soupisy) 
 

1872 kar 362 

1482  Katalogy členů řádů: Kapucíni 
- Katalogy kapucínů provincie české a moravské, 1850, 
1851, 1906, 1912, 1917, 1927, 1933 (tip 59–65) 
- Katalogy kapucínů provincie německé, 1917/1918, 
1918/1919 (tip 66–67) 
- Tabula Capitularis, 1917 (tip 68) 
- Statutum pro missionibus ordini FF. Minorum 
Capuccinorum, Řím 1929 (tip 69) 
 

1850–1929 tip 59–69 

1482  Katalogy členů řádů: Minorité  
- Schematismus provincie české a moravské, 1914 
 

1914 tip 70 

1482  Katalogy členů řádů: Benediktýni 
- Nomina (Catalogus) vivorum et defunctorum 
professorum fratrum ordinis sancti patris nostri 
Benedicti, per Bohemiam Moraviam et Silesiam, 1759, 
1767 (tio 3–4) 
 

1759–1767 tio 3–4 

1482  - Directorium officii divini usibus monasteriorum 
Břevnoviensis et Braunensis ordinis S. P. N. Benedicti, 
1874 (tip 71) 
 

1874 tip 71 

1482  Katalogy členů řádů: Cisterciáci 
- Catalogus personarum regularium ordinis cisterciensis 
quae per Bohemiam ac Lusatiam, 1876 (tip 72 
- Zistercienser Stift Hohenfurt in Böhmen, 1815 (zpráva 
o stavu kláštera Vyšší brod – obsazení, hospodářství) 
(tip 73) 
 

1815–1876 tip 72–73 



624 
 

Inv. 
č.  

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1482  Katalogy členů řádů: Piaristé 
- Familiae clericorum regularium piarum scholarum 
provinciae Austriae, 1828 
 

1828 tip 74 

1483  Ecclesiastica 
- řeč abatyše u sv. Jiří v Praze u příležitosti oslav 800. 
výročí kláštera, 1771 
 

1771–1916 tio 5 
 

1483  Ecclesiastica 
- Joh. Bapt. Buohler: Charakterbilder aus dem Priester- 
und Seelsorgleben. Schaffhausen 1858, zlomek (tip 75) 
- Vierter Jahres-Bericht der Christlichen Akademie in 
Prag für das Jahr 1878. Praha 1878 (tip 76) 
- Alphonsi Proto: Commentarium in pontificale 
romanum. Řezno 1882 (tip 77) 
- Robert Schwickerath: Bischof Eberhard als 
Kanzelredner. Eine homiletische Studie. St. Louis 1900 
(tip 78) 
- Acta archiepiscopalis curiae Olomucensis, 9. prosince 
1942 (tip 79) 
- Steinfelder Pfarr- und Wallfahrts-Kalender 1916 (tip 
80) 
 

1858–1916 tip 75–80 

1483  Drobné tiskoviny, zlomky, mj. 
- oslavné a děkovné tisky k 50. výročí kněžské služby 
Franze Georga Locka, 1826 
- báseň k výročí kardinála Schvarzenberga, 1883 
- otázky ke zkouškám z teologie, 1815–1900  
- statuta semináře teologické fakulty v Innsbrucku, 1908 
- oznámení o smrti chebského františkánského 
kvardiána Mamertina Pollacka, 1778 
- oznámení o smrti korunního prince Rudolfa pro farní 
úřady, 1889 
 

1778–1942 kar 363 
 

1483  Ecclesiastica 
- oficia u příležitosti generální vizitace, za zemřelé, o 
Neposkvrněném Početí panny Marie, bl. Anežka, sv. 
Norbert (7 ks) 
 

1867–1912 kar 363 



625 
 

Inv. 
č.  

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1483  Ecclesiastica - drobné tiskoviny, písně, modlitby,  mj. 
- list Haussegen. Vyd. v Chebu, Kobrtsch und Gschihay 
1836. 
- Pět Swato-Janských Hwězd, 1848 
- Nešporní žalmy z římského breviáře, 1852 
- Engelbert Fischer: Beichtspiegel für Schulkinder. 
Vídeň 1874. 
- Josef Hättenschwiller: Feierliche Familienweihe an 
das heiligste Herz Jesu. Innsbruck 1920. 
- Das deutsche Kirchenlied. Wir treten zum Beten. 
Karlovy Vary 1939. 
- 2 členské lístky věřících zapojených v modlitbě 
věčného růžence ve městě Teplá, [1768] 
- Thomas Schumak: Osterlied. Vyd. v Chebu, 1828. 
 

[1768]–1939 kar 363 
 

1483  Ecclesiastica 
- pastýřské listy, oznámení a nařízení 
 

1771–1937 kar 363 

 



626 
 

 
Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

Tisky 

1484  Výroční zprávy plzeňského gymnázia z let: 
1830 (tip 81), 1835 (tip 82), 1851–1852 (tip 83), 1852–
1853 (tip 84), 1854–1855 (tip 85), 1857–1858 (tip 86), 
1859 (tip 87), 1861 (tip 88), 1862 (tip 89), 1863 (tip 
90), 1864 (tip 91), 1865 (tip 92), 1868 (tip 93), 1870 
(tip 94), 1871 (tip 95), 1872 (tip 96), 1873 (tip 97), 
1876 (tip 98), 1877 (tip 99), 1878 (tip 100), 1880 (tip 
101), 1881 (tip 102), 1882 (tip 103), 1883 (tip 104), 
1884 (tip 105), 1887 (tip 106), 1888 (tip 107), 1889 (tip 
108), 1890 (tip 109), 1892 (tip 110), 1893 (tip 111), 
1894 (tip 112), 1895 (tip 113), 1896 (tip 114), 1897 (tip 
115), 1898 (tip 116), 1899 (tip 117), 1900 (tip 118), 
1901 (tip 119), 1902 (tip 120), 1903 (tip 121), 1906 (tip 
122), 1907 (tip 123) 
   

1830–1907 tip 81–123 

1485  Noviny a časopisy 
 

1829–1878 kar 364 

1485  Noviny, mj. Plzeňské listy, Večerní noviny, Pilsner 
Zeitung, Das Vaterland, ... 
 

1880–1893 kar 365 

1485  Časopis Moderne Kunst 
 

1895–1896 kar 366 

1485  Noviny, mj. Marienbader Zeitung, Marienbad-Tepler 
Bezirksblat, Luditzer Zeitung, Der Postbote, Morgen-
Ausgabe Bohemia, Karlsbader Volkszeitung, Weltschau 
des Katholizismus 
 

1876–1936 kar 367 

1485  Kniha s výstřižky o hudebních produkcích 
 

1904–1907 jin 132 

1485  Noviny a časopisy 
- různé noviny (Westböhmische Grenzbote, Der 
Südtiroler, Deutsche Presse, Neděle, Den...) 
- sbírky novin a výstřižků o záboru českého pohraničí 
roku 1938 („Befreiung der Sudetendeutschen...“) a 
obsazení Čech roku 1939 
- Ein Brief des Praemonstratenser-Bischofs Anselm von 
Havelberg, s. 97–107, 1931 
- Neuere Arbeiten zur Geschichte der Praemonstratenser 
im nordoestlichen Deutschland, s. 339–346 
- Von der christlichen Ehe. Hirtenbrief von Karl 
Kardinal Kašpar. 1939 
 

1926–1950 kar 368 



627 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1485  Festschrift anlässlich des 25-jährigen Bestandes der 
Ersten Deutschen landwirtschaftlichen Lagerhaus- u. 
Betriebsgenossenschaft für das Teplerland in Stift Tepl. 
1928 
 

1928 tip 124 

1485  Katholischer Volksverein für Tepl und Umgebung. 
Festschrift, gewidmet den Mitgliedern, die seit 
Gründung dem Volksverein angehören. Mit Beiträgen 
zur Familiengeschichte der Stadt Tepl. 1936 
 

1936 tip 125 

1485  J. R. Langhammer: Über den Gründer und die Gründung 
des Stiftes Tepl. Ein Beitrag zur Feier des 800 jährigen 
Bestandes des Prämonstratenser-Ordens. Sonderabdruck 
aus den Mitteilungen des Vereines für Geschichte der 
Deutschen in Böhmen, 59. Jahrgang. 
 

[1926] tip 126 

1485  Statut der Ersten Lagerhausgenossenschaft für das 
Teplerland und zwar für die Gerichtsbezirke Tepl, 
Petschau, Marienbad und Weseritz mit dem Sitze in Stift 
Tepl. Vyd. v Mariánských Lázních: J. Gschihay. 
 

[1903] tip 127 

1485  Mariánské Lázně 
- část propagační publikace Mariánských Lázní 
s reprodukcemi vedut a fotografiemi (3 listy), [1925] 
(tip 128) 
- propagační publikace Marienbad. Die Perle der 
Weltbäder (tip 129) 
- Benno Winter: Veränderung des 
Konzentrationsverhältnisses einer Glaubersalzquelle 
durch Störung ihres Beharrzustandes (1. Teil) und das 
Ergebnis der hiedurch veranlassten Mineralwasser-
Bohrungen im Gebiete der Ferdinandsquelle in 
Marienbad (2. Teil), 4 výtisky (tip 130–133) 
 

1833–1941 tip 128–133 



628 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1485  Noviny, výstřižky, drobnosti, mj. 
- text básně Johanny von Weissenthurn o 
Mariánskolázeňských léčivých pramenech: An 
Marienbads Heil-Quelle, verfasst und vorgetragen am 
19. July 1833 zum Besten der Kurarmen von Johanna 
Frauul von Weissenthun, kaiserl. königl. 
Hoffschauspielerin. Vyd. v Chebu: Joseph Kobrtsch und 
Gschihay, 1833. 2 výtisky 
- leták ohlašující dobročinný koncert „Marienbader 
Liederkranze“ ve prospěch vyhořelého Mnichova, 1844 
- hymnus k příležitosti vysvěcení kostela Nanebevzetí 
Panny Marie v Mariánských Lázních, 1850 
- menu a program hudební produkce slavnostního 
banketu na oslavu 100. výročí vzniku Mariánských 
Lázní, 1908. 
- Blike auf die Bäder im Sommer 1823. Beilage zur 
Allgemeinen Zeitung, 10. září 1823, Nro. 151.  
- výstřižky, 5 ks [1820]–1938 
- geomerické tabulky, Liste europäischer Regenten, 
tabulky k Möllerovým Dějinám křesťanské církve, 
[1830] 
 

[1820]–1938 kar 368 

Tisky a zlomky nalezené během rekonstrukce kostela a knihovny 

1486  Organo di Horatio Tarditi Motetti a voce sola con due 
violini opera XXXXI. al reverendissimo padre D. 
Tiburtio Buffa. Bologna, per Giacomo Monti 1670 
 

1670 rkp 78 

1486  Prager-Post-Zeitung, 27. dubna 1715 
 

1715 tio 6 

1486  Reichs-Post-Zeitung, 7. září 1725 
 

1725 tio 7 

1486  Deutsche Reichs-und Staats-Zeitung für den Geschäfts- 
und Weltmann mit dem Iten Januar 1797 ihren Anfang 
nehmen soll. 
 

1797 tio 8 

1486  Breviarium praemonstratense 
 

1741 tio 9 

1486  Allgemeine Literatur-Zeitung, April 1785, Nro. 75, 76 
 

1786 tio 10 

1486  Abbhandlungen der Böhmischen Gesellschaft der 
Wissenschaften auf das Jahr 1788. Vyd. Prag und 
Dresden, 1789. 
 

1789 tio 11 

1486  Gesamt-Inhaltsverzeichnis der Schriften des Vereins für 
Geschichte des Bodensees und seiner Umgebung (1.–60. 
Heft) 
 

1933 tip 134 



629 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1486  Deutsche Bauten: Dom zu Erfurt, Magdeburg 1927 (2 
ks) 
  

1927 tip 135–136 

1486  Wiener Zeitschrift für Kunst, Literatur, Theater und 
Mode., 1823, Nr. 49, 50.  
 

1823 kar 369 

1486  Der europäische Aufseher. Herausgegeben von Dr. 
Bergk und Dr. Heinichen. Nro. 55, 8. července 1824. 
 

1824 kar 369 

1486  Květy. Národní zábavník pro Čechy, Moravany, 
Slováky a Slezany.  Číslo 100., 21. srpna 1845; číslo 
101, 23. srpna 1845. 
 

1845 kar 369 
 

1486  Týdeník o polním, lesním a domácím hospodářství pro 
městský a venkovský lid. Vydaný od cís. král. 
vlastenské hospodářské společnosti v Čechách. Číslo 2, 
16. dubna 1850; číslo 13, 2. července 1850; číslo 27, 8. 
října 1850. 
 

1850 kar 369 

1486  Zlomky, části knih 
- Officium, s. 125–148 
- Officium, s. 313–345 
- Bibliotéka novějších knih českých obsahu mravně 
vzdělávacího zvláště pro mládež, 1830 (5 listů) 
- nabídka knih, s. 1–24 
- Dienstreglement (vojenská příručka), s. 41–158 + 
přílohy 
- Theodor Innitzer – F. X. Pölzl: Matthäus-Evangelium, 
s. 193–336, 1912 
- Dalimilova kronika, čj., od s. 49 
- Königbauer Joachim: Geschichte der Pädagogik und 
Methodik, 1886, od s. 97 
- kniha o dějinách, tisk G. Jansen, něm., Berlín, od s. 97 
- o francouzské revoluci, něm., od s. 81, plíseň 
- kniha naučení a mravů, čj., od s. 223 
- Ordinarii Praemonst., s. 181–252 
- rejstřík ke knize 
- Julius Soliman, S. J. – Caspar Sagittarius: historie 
římských císařů (chybí začátek), lat., [1690] 
 

[1650]–[1920] kar 369 

1486  Zlomek renesanční vazby, na přídeští latinské rukopisné 
sentence, zdobena slepotiskem, zbytky kování 
 

[1600] kar 369 

1487 Reprodukce uměleckých děl 
- Deutsche Gesellschaft für christliche Kunst, ročníky 
1922, 1923, 1930, 1932, 1938 + prázdný obal ročníku 
1928, nekompletní (tip 137–142) 
- Meisterbilder Neue Reihe, herausgegeben vom 

[1905]–1938 tip 137–190  
 



630 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

Kunstwart, München, [1905], listy 127, 130-132, 137–
139, 140, 142 (tip 143–153) 
- Glaube und Kunst, München, [1913], list 2 bez obrázku, 
list 5 kompletní, 35 obrázků samostatně (tip 154–190) 
 

1487 Reprodukce uměleckých děl 
- Königliche Gemälde Gallerie zu Berlin, vyd. 
Photographische Gesellschaft Berlin, 9 fotografických 
reprodukcí obrazů (fsn 657–665) 
- Die Königliche Gemälde Gallerie Pitti in Florenz, vyd. 
Photographische Gesellschaft, 2 fotografické reprodukce 
(fsn 666–667) 
- Soubor fotografií plastik, Phot. u. Verlag von F. 
Fridrich, K. Preuss. Hoflieferant in Prag, 32 
fotografických reprodukcí (fsn 668–699) 
 

[1880]–[1920] fsn 657–699 

1488 Knihy – bibliofilie 
- Frankfurter Album-Blaetter, 11 listů - grafika, žánrové 
obrázky (tip 191) 
- Der Ring des Nibelungen. Fünfzehn Blätter nach den 
Zeichnungen zu Richard Wagners Nibelungen-Trilogie 
von Hugo Knorr, Adam Kraft Verlag Karlsbad/Leipzig, 
1944 (tip 192) 
- Die Paraben der Evangelien illustriert von Eugéne 
Burnand, Wien 1908, reklamní prospekt s ukázkou ( tip 
193) 
- Prieseter und Welt, München 1909, Rich. Basel, 
ilustrace Fr. Aegidius M. Reder S. D. S., nekompletní (tip 
194) 
 

1908–1944 tip 191–194 

1489 Knihy – průvodce 
- kniha s reprodukcemi fotografií památek Říma, 
Verlagsanstalt vorm. G. J. Manz, München, [1930], 
nekompletní (tip 195) 
- Wallfahrtsort Mariaschein. Führer durch den Kreuzgang 
mit Abbildungen der Freskogemälde. Alois Wagner S. J., 
Litoměřice, 1929. Nekompletní (tip 196) 
- Sochy madon „Vierges Peintes par Pierre de Nolhac“, 
Provence, [1930], zlomek, (tip 197) 
 

1929–[1930] tip 195–197 

1490 Vzorníky 
- Vzorník kostelní výzdoby (oltáře, lavice, zpovědnice, 
mříže, fresky, vitráže...) „Kirchenschmuck neue Folge, J. 
Pieper 1875, 9 listů (tip 198) 
- Vzorník dřevěného obložení stěn a stropů, W. Pastern, 
Berlin a New York. 14 listů (tip 199) 
 

1875 tip 198–199 

 



631 
 

 
Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

Sbírka fotografií 

1491 Generální a provinciální kapituly 
- generální kapitula v Averbode, 1902 (fsn 700) 
- 1. generální kapitula v Teplé, 1908 (fsn 701–706) 
- generální kapitula na Strahově, 23. – 26. 6. 1914 (fsn 
707–708) 
- generální kapitula v Teplé, 20. – 23. 8. 1924 (fsn 709–
710) 
- generální kapitula v opatství Park v Belgii, 5. – 8. 8. 
1930, (fsn 711–712) 
- generální kapitula minoritů v Římě (fsn 713) 
 

1902–1930 fsn 700–713  

1492 Gymnázium v Plzni 
- státní gymnázium v Plzni (pohled na budovu z parku), 
[1900] (fsn 714) 
- kostel plzeňského gymnázia (pohled k hlavnímu oltáři), 
[1900] (fsn 715–716) 
- školní tablo, 1874 (fsn 717) 
- školní tablo, [1920] (fsn 718) 
- skupinová fotografie ze setkání maturantů ročníku 1899 
plzeňského německého gymnázia (mj. prof Dr. Basil 
Grassl a ředitel Arnošt Schneider), 1924 (fsn 719) 
- skupinová fotografie ze setkání v Plzni (Augusten, A. H. 
Bayer, Liebl Franz, Dr. Utschik, Gutwillig, Hans 
Schneider, Josef Čížek, A. Rauwolf, E. Schneider, 
Steiniger), 1924 (fsn 720) 
- skupinová fotografie při 25. výročí maturity na 
plzeňském gymnáziu (mj. Caelestin Swoboda, Justin 
Möhler, Arnošt Schneider, Victor Krüttner, Gabriel 
Mach), 1936 (fsn 721) 
- profesorský sbor (B. Grassl, O. Hanika, R. Liška, T. 
Scharnagl, Schebella, R. Totzauer, T. Chalupa, E. 
Schneider, V. Nadler, P. Weger, O. Manel, A. Jelinek, K. 
Maier, Salesius Dvořák), 1904 (fsn 722) 
- profesorský sbor, 1921 (fsn 723) 
- upomínka septimy na výlet na Karlštejn, 1902 (fsn 724) 
- upomínka sexty na výlet k Černému jezeru (Dr. 
Langhammer), 1921 (fsn 725) 
 

1874–1936 fsn 714–725  

1493 Jezuitská kolej Canisianum v Innsbrucku 
- skupina 5 premonstrátů s profesorem, [1900] (fsn 726–
727) 
- celkový pohled na Innsbruck, [1900] (fsn 728) 
- ateliérové foto skupiny premonstrátů a uniformovaných 
vojáků, [1910] (fsn 729) 
 

[1900]–[1910] fsn 726–729 



632 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1494 Premonstrátská kanonie ve Speinshartu 
- průvod se Svátostí, neděle 2. 10. 1921 (fsn 730) 
- interiér kostela ve Speinshartu, pohled k hlavnímu oltáři, 
[1921] (fsn 731–734) 
- interiér kostela ve Speinshartu s věnováním tepelskému 
převoru Anselmu Köhlerovi, [1905] (fsn 735) 
- speinshartští farníci v historických kostýmech při 
slavnostních hrách, paspartovaná fotografie (fsn 736) 
- torzo ze série fotografií z kláštera Speinshart: č. 12 – 9. 
10. 1921 otevření kláštera, č. 16b,c – první obyvatelé 
kláštera (Totzauer, Hilburger), 17a-c – farníci v kostýmech 
při slavnostním představení 2. 10. 1921 (fsn 737–742) 
- pohlednice kláštera Speinshart, (poh 11–15) 
 

[1905]–1921 fsn 730–742 
poh 11–15 

1494 Premonstrátská kanonie ve Wilten 
- náhrobní deska opata Karla Reitenbergera v klášteře 
Wilten v Tyrolsku, [1900] (fsn 743–750) 
 

[1900] fsn 743–750 

1494 Premonstrátská kanonie v Tongerloo 
- Tongerloo (Belgie), pohled na kostel a interiér kostela, 
[1930] (fsn 751–752) 
- série světlotisků fotografií kanonie v Tongerloo (interiér 
kostela i kláštera, pohledy na budovy kanonie), [1910] (gli 
256–263) 
 

[1910]–[1930] fsn 751–752 
gli 256–263 



633 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1495 Fotodokumentace kostelů a jejich vybavení 
- socha Immaculaty z hlavního oltáře františkánského 
kláštera v Arnau (fsn 753) 
- náhrobní deska Emericha Rudolfa Grössmanna, [1900], 
(fsn 754–755) 
- Libá, pohled na kostel, [1900] (fsn 756) 
- Nepomuk, pohled na hlavní oltář kostela sv. Jana 
Nepomuckého, 20. srpna 1880, Jos. Janský (fsn 757) 
- Křížová (Lesní) kaple na Májové (Křížové) hoře u Lázní 
Kynžvart, 1887 (fsn 758) 
- fotografická reprodukce veduty neurčeného města, 
[1900] (fsn 759) 
- interiér neurčeného kostela, pohled na kazatelnu, [1900] 
(fsn 760) 
- interiér neurčeného kostela, [1900] (fsn 761–762) 
- interiér neurčeného kostela, pohled lodí ke kůru 
s popisem výzdoby, [1900] (fsn 763) 
- relikviář sv. Maura z Bečova, [1900] (fsn 764–765) 
- výzdoba oltářů neurčeného kostela o Božím Těle, oltář 
sv. Anny, sv. Josefa, hlavní oltář nejsv. Srdce Páně (fsn 
766–773) 
- interiér kostela v Liticích, pohled z kůru k hlavnímu 
oltáři (fsn 774) 
- interiér neurčeného kostela, pohled na hlavní oltář sv. 
Martina (fsn 775) 
- interiér kostela sv. Cyrila a Metoděje, Praha – Karlín, 
[1900] (fsn 776) 
 

1880–[1920] fsn 753–776 

1496 Světské osoby, rodinné a školní fotografie 
- Herm. Wagner, cís. král. rotmistr, 1885/1888 (fsn 777) 
- Alfred Schag z regimentu hraběte Degenfelda, 1872 (fsn 
778) 
- Alfred Pecha (?), vlakvedoucí, 1884/15. 6. 1887 (fsn 
779) 
- Franz Zebisch, svobodník, 1887/1889 (fsn 780) 
- Krautheim, 1881/1889 (fsn 781) 
- neurčeno, 21. 9. 1865 (fsn 782) 
- Ing. Jendeiss(?), Slaný 1934 (fsn 783) 
- Franz Stepan (fsn 784) 
- Ber. Lorenz, 1892 (fsn 785–786) 
- rodina Köhler, 1893 (fsn 787) 
- skupinová fotografie z výletu v květnu 1898 (fsn 788) 
- skupinová fotografie spolku Schlaraffia [1930] (fsn 789) 
- neurčené fotografie portrétní a rodinné [1880]–1928 (fsn 
790–818) 
- rodinná fotografie, [1900] (fsd 1, měď?) 
- školní fotografie chlapecké třídy, [1920] (fsn 819–820) 
 

[1880]–1934 fsn 777–820 
fsd 1 



634 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1497 Premonstráti Teplá 
- Friedrich Ebert, [1890] (fsn 821) 
- Anselm Köhler, [1890] (fsn 822) 
- Valentin Weber (fsn 823–824) 
- Maurus Pfannerer, [1880] (fsn 825–826) 
- Adalbert Kunnesch, [1880] (fsn 827–828) 
- Hugo Karlík, převor, [1884] (fsn 829) 
- Andreas David, 1893 (fsn 830) 
- Filip Klimeš (?), knihovník tepelské kanonie (fsn 831) 
- Ernst Schneider, ředitel plzeňského gymnázia, [1920] 
(fsn 832) 
- Václav Jaroslav Vacek, knihovník, [1935] (fsn 833) 
- Gilbert Helmer, kolorovaná fotografie, 1895 (fsn 834) 
- Gilbert Helmer, opat, [1920] (fsn 835) 
- Gilbert Helmer, opat, [1934] (fsn 836) 
 

[1880]–[1935] fsn 821–836 

1497 Premonstráti Teplá - skupiny 
- Gilbert Helmer, Gabriel Schubert, Štěpán Uhl, Václav 
Vacek, Marian Herold, Andreas David, Vavřinec Proft, 
[1900] (fsn 837) 
- skupina pod lípou, uprostřed G. Helmer (?), [1900] (fsn 
838) 
- skupina chlapců u paty tepelského kostela, uprostřed G. 
Helmer (?), [1900] (fsn 839) 
- fotografie profesorského sboru (?), 5. 9. 1895 (fsn 840) 
- první svatá přijímání, Mariánské Lázně, stále týž kněz, s. 
d. (fsn 841–845) 
- první svaté přijímání, Holýšov, 1915 (fsn 846) 
- kulturní kroužek v Mariánských Lázních, 28. 8. 1933 
(fsn 847–848) 
- skupina 16 premonstrátů, mj. Adolf Pöller, Viktor 
Krütner, Rudolf  Licht (fsn 849) 
- skupina 6 premonstrátů, mj. Milo Nentwich (fsn 850)  
- skupina řádového kléru s premonstráty, věnování, 1917 
(fsn 851) 
- skupina 5 tepelských noviců, obláčka 19. 7. 1946: 
Zdislav Miroslav Koupil, Hroznata Ant. Novotný, Lohel 
Karel Frkal, Vojslav Antonín Kožušník, Norbert Jiří Čech 
+ převor H. J. Tyl (fsn 852) 
- premonstrát a 2 muži, [1930] (fsn 853) 
- dva kněží u stolu na terase, negativ, [1920] (lfi 2) 
 

1895–1946 fsn 837–853 
lfi 2 

1497 Premonstráti Teplá 
- neurčeno 
 

[1870]–1930 fsn 854–887 



635 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1497 Premonstráti Strahov a jinde 
- Salesius Bouček, Strahov (fsn 888) 
- Egon Brém, Strahov (fsn 889) 
- Heřman Kolenatý, opat strahovský (fsn 890) 
- Alois Matuška, Strahov (fsn 891) 
- Maxmilian Vrzal, Strahov (fsn 892) 
- Jeroným Zeidler, opat strahovský (fsn 893–897)  
- Alois Hanel, žatecký děkan (fsn 898) 
- Vojtěch Frejka + sestry Gilberta, Norberta, Michaela a 
Marie, [1938] (fsn 899) 
 

[1870]–[1938] fsn 888–899 

1497 Premonstrátští opati z ciziny 
- Gummarus Crets, opat v Averbode (fsn 900–902) 
- Adrian Decker, opat v Tongerloo (fsn 903) 
- Basil Dockx, Tongerloo (fsn 904) 
- Alexander Cornelius van Put, opat v Grimbergen (fsn 
905)  
- J. Willekens, opat v Mondaye (fsn 906) 
- Norbert Schachinger, opat v Schlägel (fsn 907–910) 
 

[1880]–[1910] fsn 900–910 

1497 Jiné řády a světský klérus (u nás) 
- Athanas Bernhard O. Cist., opat v Oseku (fsn 911) 
- Ignác Krahl O. Cist., opat v Oseku (fsn 912–913) 
- Leopold Wackář O. Cist., opat ve Vyšším Brodu (fsn 
914) 
- Berthold Klein O. Theut., Olomouc (fsn 915) 
- Anton Kropsbauer, děčínský děkan (fsn 916) 
- František Krásl, pražský světící biskup (fsn 917) 
- František de Paula kard. Schönborn, arcibiskup pražský 
(fsn 918–920) 
- Bedřich kard. Schwarzenberg, arcibiskup pražský (fsn 
921) 
- Lev Skrbenský z Hříště, arcibiskup pražský, [1900] (fsn 
922) 
 

[1870]–[1910] fsn 911–922 



636 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1497 Jiné řády a světský klérus (cizí) 
- papež Lev XIII. (fsn 923–924) 
- papež Pius X. (fsn 925) 
- van den Branden de Reeth (fsn 926) 
- Johannes Beat O. S. B., Fiecht (fsn 927) 
- Emmeran Janák O. S. B., Melk (fsn 928) 
- Chrysostom Schmid O. S. B., opat v St. Ottilien (fsn 
929) 
- Leopold Frank S. J., Innsbruck (fsn 930) 
- Michael Gatterer S. J., Innsbruck (fsn 931) 
 - Heller S. J., Innsbruck, spirituál (fsn 932) 
- Nikolaus Nilles S. J., Innsbruck, spirituál (fsn 933) 
- Emil Michael S. J., Innsbruck (fsn 934) 
- Hieronym Noldin S. J., Innsbruck (fsn 935–936) 
- Gerhard Huemer O. Cist (fsn 937) 
- Franz Magyarász O. Cist., Zirc (fsn 938) 
- Nivard Neurauter O. Cist., Stams (fsn 939) 
- Heinrich Rambousek O. Cist (fsn 940) 
 

[1870]–[1940] fsn 923–940 

1497 Jiné řády a světský klérus 
- bez určení (11 ks) 
 

[1870]–[1940] fsn 941–951 

1497 Skupinové fotografie (neurčené) 
- preláti a osoby v divadelních kostýmech, [1910] (fsn 
952) 
- dva preláti a kněz, [1920] (fsn 953) 
- chlapecká školní třída s učitelem (premonstrátem), 
[1907] (fsn 954–955) 
- skupina chlapců po 1. sv. přijímání, [1920] (fsn 956) 
- skupina chlapců a františkánů (?), [1920] (fsn 957) 
- skupina mužů s františkány, [1920] (fsn 958) 
- skupina zaměstnanců (?), [1920] (fsn 959) 
- skupina v krojích (svatebčané?), [1930] (fsn 960) 
- dominikáni (fsn 961) 
 

[1907]–[1930] fsn 952–961 

1497 Fotoalbum tepelských kanovníků 
mj.: L. Staab, H. Wanderer, A. Köhler, P. Frey, A. Lang 
Obsahuje 10 fotografií, poničené, nekompletní 
 

[1910] fal 2 
 

1497 Fotoalbum tepelských kanovníků 
mj.: Bruno Bayerl, E. Parhansl, I. Stadler, M. Liebsch, L. 
Staab  
Obsahuje 35 fotografií, poničené, nekompletní 
 

[1910] fal 3 
 



637 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1497 Fotoalbum v zelených sametových deskách s datací 1881: 
papež a členové tepelské kanonie 
Obsahuje 49 fotografií, částečně popsané, nekompletní, 
potrhané, část uzavírací přezky chybí 
 

1881 fal 4 
 

1497 Rodinné fotoalbum  
Obsahuje 30 fotografií 
 

[1900]–[1910] fal 5 

1498 Doupovské gymnázium 
- fotografie třídy, 1915 (fsn 962) 
- fotografie žáků v divadelních kostýmech (fsn 963) 
 

1915 fsn 962–963 

1498 Fotoalbum gymnázia v Doupově  
Volné listy bez desek, 48 stránek 
 

[1930] fal 6 

1499 Teplá – události 
- série fotografií z Hroznatovské slavnosti - uložení 
ostatků bl. Hroznaty z původního místa na postranní oltář, 
9. července 1898 (fsn 964–973) 
- série fotografií z procesí o Božím Těle v klášteře Teplá, 
před 1918 (fsn 974–979) 
- odvoz zvonů z tepelské kanonie, 19. října 1916 (fsn 980) 
- slavnost, před portálem kostela tepelské kanonie, [1920] 
(fsn 981) 
- kázání Dr. Meinrada Langhammera, [1910] (fsn 982) 
- modlitba u rakve zesnulého Alfreda Clementso (?), 1900 
(fsn 983) 
- hon na srnčí v parku (Rehjagd im Parke), [1915] (fsn 
984) 
- dar MUDr. Frant. Pachnera z Ostravy, fotografie 
kanovníka před portálem kostela tepelské kanonie, 
listopad 1937 (fsn 985) 
- průvod před tepelskou kanonií, [1930] (fsn 986) 
- svěcení praporu katolického spolku města Teplá, 1912 
(fsn 987–988) 
- oslavy 150 let od narození opata Reitenbergera v Úterý 
dne 25. srpna 1929 (15. srpna proběhly oslavy 
v Mariánských Lázních a 29. srpna slaven skutečný den 
narození v tepelské kanonii) (fsn 989–993) 
 

1898–1937  fsn 964–993 



638 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1499 Teplá – patronátní budovy 
- pohled na sýpku a hospodářské budovy tepelské 
kanonie, 1877(?) (fsn 994) 
- pohled na tepelskou kanonii od rybníka, před r. 1904 
(fsn 995) 
- včelín na S straně v roce 1903 vybudovaného nového 
křídla a Isidor Grüner a Engel. Plass, [1905] (fsn 996) 
- město Teplá, pohled na zasněžené náměstí s kašnou a 
trojičním sloupem, [1900] (fsn 997) 
- statek Dolní Kramolín, [1900] (fsn 998) 
- statek Krukanice, [1900] (fsn 999) 
- zámek Krukanice, [1900] (fsn 1000) 
- lesní revír Melchiorova Huť, odstraňování škod 
způsobených kůrovcem, 1922/23 (fsn 1001) 
- kostel na Křížovém vrchu u Stodu, [1920] (fsn 1002) 
- farní kostel v Liticích, [1920] (fsn 1003) 
 

1877–1923 fsn 994–
1003 

1499 Teplá – kostel 
- pohled na průčelí kostela směrem k prelatuře, [1925] 
(fsn 1004) 
- pohled na průčelí kostela směrem ke knihovně během 
oprav, 31. 3. 1930 (fsn 1005) 
- pohled na průčelí kostela směrem ke knihovně po 
opravách, [1930] (fsn 1006) 
- socha sv. Gilberta na fasádě, [1900] (fsn 1007) 
- průhled lodí k hlavnímu oltáři a kazatelně (fsn 1008) 
- průhled boční lodí kostela (fsn 1009) 
- detail oltáře sv. Theodora (fsn 1010) 
- detail sochy sv. Benedikta od Ign. Platzera (fsn 1011) 
- detail sochy sv. Jeronýma od Ign. Platzera (fsn 1012) 
- pohled z kůru k hlavnímu oltáři (fsn 1013) 
- pohled na chórovou část a hlavní oltář (fsn 1014) 
- náhrobek bl. Hroznaty (fsn 1015–1016) 
- relikviář bl. Hroznaty, dva pohledy, 1899 (fsn 1017–
1018) 
- oltář v kapli sv. Voršily (fsn 1019) 
 

[1900]–[1930] fsn 1004–
1019 

1499 Teplá - konvent 
- dva pohledy do chodby konventu s portréty opatů (fsn 
1020–1021) 
- kapitulní síň (fsn 1022) 
- Modrý sál (fsn 1023) 
- refektář s freskou Poslední večeře Páně (fsn 1024) 
- obrazy z kaple konventu: Zmrtvýchvstání, příchod 
Krista k apoštolům (fsn 1025) 
 

[1910]–[1950] fsn  
1020–1025 



639 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1499 Teplá - převorát 
- sbírka minerálů 
 

[1910] fsn 1026 

1499 Teplá - muzeum 
- „staré muzeum“, 1904 (fsn 1027) 
- detail stěny muzea s obrazy, 1904 (fsn 1028) 
- obraz sv. Jeronýma (?) (fsn 1029) 
- tři obrazy: anděl, panna Maria, pieta (fsn 1030) 
- muž s knihou (fsn 1031) 
 

[1904] fsn  
1027–1031 

1499 Teplá - muzeálie a památky 
- herbář, [1950] (fsn 1032–1035) 
- Poenitentiale ve staré němčině (fsn 1036–1038) 
- Hroznatova mísa (fsn 1039) 
- 3 pohledy na bustu tepelského opata (?) (fsn 1040–1042) 
- bl. Hroznata, fotokopie rytiny z roku 1766, [1900] (fsn 
1043) 
- bl. Hroznata, apoteóza z muzea (fsn 1044) 
- bl. Hroznata, obraz z kaple pod kruchtou ve Stodu (fsn 
1045) 
- snímky pečetí Václava I. z tepelských listin inv. č. 16 či 
17 a 28 či 29, [1930] (fsn 1046–1048) 
- snímky pečeti Václava I. z tepelské listiny inv. č. 16 či 
17, [1930] (fsn 1049–1050) 
- snímek portrétu opata Trauttmansdorffa, [1930] (fsn 
1051) 
- snímek obrazu sv. Máří Magdalény, [1930] (fsn 1052) 
Dokumentace Státního fotoměřičského ústavu v Praze, 
[1950]: 
- dřevěná socha Panny Marie (fsn 1053) 
- dřevěný reliéf sv. Kryštofa (fsn 1054) 
- Hroznatova mísa (fsn 1055) 
- interiér kostela tepelské kanonie, pohled z chóru do lodi 
(fsn 1056) 
- Hroznatova kaple, oltář s relikviářem (fsn 1057) 
- socha sv. Václava: Matěj Václav Jäckel (fsn 1058) 
 

[1900]–[1950] fsn  
1032–1058 



640 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1499 Mariánské Lázně 
- Křížový pramen, [1900] (fsn 1059) 
- Nové Lázně, [1900] (fsn 1060) 
- Lázeňský sál a Nové Lázně, [1900] (fsn 1061) 
- Mineralwasser-Versendungshaus, [1900] (fsn 1062–
1063) 
- dům Zlatá Koule, [1900] (fsn 1064–1065) 
- Tepler Haus, [1900] (fsn 1066) 
- Hotel Weimar, [1900] (fsn 1067) 
- Hotel Weimar, pohled od parku, [1900] (fsn 1068) 
- vila Mariannhill, [1900] (fsn 1069) 
- hospodářské budovy, nové rašelinné lázně, sklady, 
Centrální lázně (fsn 1070–1073) 
- Centrální Lázně, [1900] (fsn 1074) 
- celkový pohled na Mariánské Lázně, [1890] (fsn 1075) 
- Lázeňský sál a Nové Lázně, staré budovy, [1890] (fsn 
1076) 
- Křížový pramen, promenáda, [1890] (fsn 1077) 
- pohled na nový lázeňský dům a parní lázně, [1890] (fsn 
1078) 
- Rudolfův pramen (fsn 1079) 
- pomník Josefa Nehra (fsn 1080) 
- kovová veranda u Tepelského domu, [1890] (fsn 1081) 
- pohled na Nové Lázně, [1900] (fsn 1082) 
- dámské parní lázně, předsíň šatny, [1900] (fsn 1083) 
- místnost Knížecí lázně, [1900] (fsn 1084) 
- kolonáda, [1900] (fsn 1085) 
Fotografické pohlednice:  
- Křížový pramen, [1900] (fsn 1086) 
- parky, [1900] (fsn 1087) 
- Rudolfův pramen, [1925] (fsn 1088) 
- Lesní pramen, [1925] (fsn 1089) 
- Ferdinandův pramen, [1925] (fsn 1090) 
- Lázeňský sál a Nové Lázně, 1928 (fsn 1091) 
- hotel Bayrischer Hof a Centrální Lázně, 1928 (fsn 1092) 
 

[1890]–1928 fsn  
1059–1092 



641 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1499 Mariánské Lázně – události 
- perský šáh v Mariánských Lázních, 1900 (fsn 1093) 
- císař František Josef a Eduard von Lichtenstein 
v Mariánských Lázních, 1904 (fsn 1094–1095) 
- církevní slavnost v Mariánských Lázních, [1900] (fsn 
1096–1108) 
- položení základního kamene v Mariánských Lázních, 
[1900] (fsn 1109–1110) 
- odhalení „Kaiser. Brunnen“ v Mariánských Lázních, 4. 
květen 1913 (fsn 1111) 
- Mariánské Lázně, pohled na kolonádu během církevní 
slavnosti (kázání), [1900] (fsn 1112) 
- pohled na kolonádu během slavnosti, [1900] (fsn 1113) 
- místnost nemocnice pro raněné vojáky, patrně 
v Mariánských Lázních, [1916] (fsn 1114) 
 

1900–1913  fsn  
1063–1114 

1500 Knihovna 
- pohled na rozestavěné křídlo knihovny směrem od 
rybníka, [1905] (fsn 1115) 
- pracovna knihovníka Milo Nentwicha, [1910] (fsn 
1116–1117) 
- studovna knihovny, [1910] (fsn 1118) 
 

[1905]–[1910] fsn  
1115–1118 



642 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1501 Různé, mj.  
- církevní slavnost v Chebu, nám. Jiřího z Poděbrad, 
[1900] (fsn 1119–1121) 
- procesí na Pöstlingberg  Lince, 1913 (fsn 1122) 
- procesí, snad v Mariánských Lázních (fsn 1123) 
- návštěva na faře, [1939] (fsn 1124–1126) 
- Řím, náměstí sv. Petra, St. Maria Maggiore, náhrobek 
papeže Klementa X. (fsn 1127–1129) 
- Annaberg s věnováním od C. Schröter, 1887 (fsn 1130–
1131) 
- interiér knihovny kláštera v Želivě, [1920] (fsn 1132) 
- oltář s relikviářem sv. Norberta v kostele na Strahově, 
1877 (fsn 1133) 
- sv. Norbert a patroni premonstrátů (světlotisk, vyd. 
Paříž), [1880] (fsn 1134) 
- interiér opatského kostela St. Michel de Frigolet a 
celkový pohled na klášter, světlotisk, vyd. Avignon, 
[1880] (fsn 1135–1136) 
- interiér a exteriér kostela v Magdeburku (fsn 1137–
1139) 
- interiéry kostelů: Kempten, Zittau, Würzburg, Augsburg 
(fsn 1140–1143) 
- upomínky z cest a poutí: Svatá Hora, Karlovy Vary, 
Mariasorg, Praha, Cáchy, Münster, interiéry (fsn 1144–
1166) 
- kartičky s fotografiemi míst, památeční (fsn 1167–1189) 
- pohled na hlavní oltář klášterního kostela v Turnově (fsn 
1190) 
- pohled k oltáři neurčeného kostela (fsn 1191) 
- pohled k oltáři neurčené kaple (fsn 1192) 
- automobil (fsn 1193) 
- námořní akademie Fiume, Marine-fotograf. Triest, velký 
formát (fsn 1194–1195) 
 

1877–[1939] fsn  
1119–1195 



643 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1502 Skleněné fotografické desky 
- oltář s relikviářem bl. Hroznaty, zlomený roh (fsd 2) 
- pohled z okna konventu do zahrady uvnitř konventu, 
Teplá (fsd 3) 
- skupina osmi premonstrátů na schodišti konventu, Teplá 
(fsd 4) 
- skupina osmi premonstrátů v zahradě konventu, Teplá 
(fsd 5) 
- skupina devíti duchovních v parku, Teplá?, odlomený 
roh desky (fsd 6) 
- skupina kněží v zahradě před budovou, odlomený roh 
desky (fsd 7) 
- skupina premonstrátů s personálem v lese s uloveným 
srncem (fsd 8–9) 
- premonstrát čtoucí v křesle Münchner Neueste 
Nachrichten (fsd 10–11) 
- tři kněží u stolu zahradní restaurace (fsd 12–13) 
- dva premonstráti před budovou Křížového pramene 
v Mariánských Lázních (fsd 14) 
- šest mužů přeskakujících tenisovou síť (fsd 15) 
- tři kněží u studny v horách, Hötting u Innsbrucku? (fsd 
16) 
- dva kněží (premonstráti?) na výletě u rozcestníku (fsd 
17) 
- portrét Romualda Kaderschafky, dolní část desky 
zlomená, roh chybí (fsd 18) 
- pohled do chodby ambitu s trojdílnými románskými 
okny (fsd 19–20) 
- pohled na hrad v Salcburku (fsd 21) 
 

[1910] fsd 2–21 

Štočky 

1503 Kovové tiskové desky pro knižní ilustrace 
- muzejní sál, 18x25 cm (sto 1) 
- oltář s relikviářem bl. Hroznaty, 12,5x17 cm (sto 2) 
 

[1920] sto 1–2 

Typáře 

1504 Železné pečetidlo tepelského panství, odlité vcelku 
(kuželka). Pečetní pole kruhové o průměru 2 cm, 
osmiboká rukojeť vysoká 7,5 cm. 
Nápis pod linkou v dolní třetině pečetního pole: 
HERRSCHAFT || TÖPPL. 
V obrazovém poli nad linkou český dvouocasý lev 
s korunou, ve skoku. Pečetní pole lemováno perlovcem. 
 

[1750] pec 1 



644 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1504 Železné pečetidlo posledního chotěšovského probošta 
Pavla Josefa Nováka, odlité vcelku (kuželka). Pečetní 
pole oválné o průměru 2,5 x 2,2 cm, čtyřboká rukojeť se 
zaoblenými hranami, výška 6,5 cm. 
V pečetním poli znak probošta v barokní rokajové kartuši 
a iniciály P/N/P/C (Paulus Nowak praepositus 
Chotieschoviensis) 
Pečetní pole lemováno provazcem, znaménko pro správné 
přiložení v podobě ryté hvězdičky (�) 
 

[1779] pec 2 

1504 Pryžové obdélníkové razítko opatství s dřevěnou rukojetí 
Nápis: Premonstrátské opatství || Teplá u Mar. Lázní || 
Ibsenova 92 || 353 01 Mariánské Lázně || tel. 0165/2434 
 

[1990] raz 1 

1504 Pryžové obdélníkové razítko opatství s plastovou rukojetí 
Nápis: Premonstrátské opatství || Teplá u Mar. Lázní || 
Ibsenova 92 || 353 01 Mariánské Lázně || tel. 0165/24 34 
 

[1990] raz 2 

1504 Pryžové obdélníkové razítko kláštera s dřevěnou rukojetí 
Nápis: Premonstrátský klášter || TEPLÁ u Mariánských 
Lázní || (1) KLÁŠTER TEPLÁ|| 364 61 Teplá u Toužimě 
 

[1990] raz 3 

1504 Pryžové obdélníkové razítko provizora L. J. Kazdy 
s dřevěnou rukojetí 
Nápis: Ludolf Josef Kazda O. Praem. || provizor || 
Ibsenova 92 || 353 01 Mariánské Lázně || tel. 0165/2434 
 

[1990] raz 4 

1504 Pryžové obdélníkové razítko farního úřadu Bečov nad 
Teplou s dřevěnou rukojetí 
Nápis: R. -k. farní úřad Bečov n/T. || u Karlových Varů 
 

[1948] raz 5 

1504 Pryžové obdélníkové razítko farního úřadu Louka 
s dřevěnou rukojetí 
Nápis: Ř. -k. farní úřad Zelená (Grün) || u Mar. Lázní 
 

[1945] raz 6 

1504 Pryžové kulaté razítko farního úřadu Louka s dřevěnou 
rukojetí 
Opis, z vnější strany lemován dvojitou linkou: Ř.-k. farní 
úřad u sv. Václava Zelená 
Obrazové pole: jetelový kříž 
 

[1945] raz 7 

1504 Pryžové kulaté razítko farního úřadu Louka s dřevěnou 
rukojetí 
Opis, z obou stran lemován linkou: *FARNÍ ÚŘAD* 
v Louce u Mar. Lázní 
Obrazové pole: jetelový kříž 
 

[1946] raz 8 



645 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1504 Pryžové obdélníkové razítko farního úřadu Louka 
s dřevěnou rukojetí 
Nápis: FARNÍ ÚŘAD || v Louce u Mar. Lázní 
 

[1946] raz 9 

1504 Pryžové obdélníkové razítko Jana Jiřího Bendy, 
administrátora farností Mnichov, Rájov a Louka, dřevěná 
rukojeť 
Nápis: Jiří Benda || O. Praem. 
 

[1947] raz 10 

1504 Pryžové oválné razítko farnosti Mnichov, dřevěná rukojeť 
Opis, lemován z obou stran linkou: SIGILLUM ECCL. S. 
PET. PAUL. EINSIEDLAE. 
Obrazové pole: sv. Petr a Pavel s atributy, horní tředina 
odděluje linkou nebe s anděli držícími korunu 
 

[1900] raz 11 

1504 Pryžové kulaté razítko farního úřadu Mnichov, dřevěná 
rukojeť 
Opis, z obou stran lemován linkou: *Pfarramt Einsiedl* 
Kreis Marienbad 
Obrazové pole: kříž 
 

[1920] raz 12 

1504 Pryžové obdélníkové razítko farního úřadu Mnichov, 
dřevěná rukojeť 
Nápis: Kath. Pfarramt Einsiedl, || Kreis Marienbad 
 

[1930] raz 13 

1504 Pryžové kulaté razítko církevní rady farnosti Mnichov, 
dřevěná rukojeť 
Opis, z obou stran lemován linkou: Kathol. 
Pfarrkirchenrat *Einsiedl* 
Obrazové pole: kříž 
 

[1920] raz 14 

1504 Pryžové obdélníkové razítko církevní rady farnosti 
Mnichov, dřevěná rukojeť 
Nápis: Kathol. Pfarrkirchenrat || Einsiedl 
 

[1920] raz 15 

1504 Pryžové obdélníkové razítko farního úřadu Otročín, 
rukojeť chybí 
Nápis: Řím. katol. farní úřad || Otročín, okr. Toužim 
 

[1948] raz 16 

1504 Pryžové kulaté razítko farního úřadu Ovesné Kladruby, 
dřevěná rukojeť 
Opis: † SIGILL. ECCLE. PAROCH. 
HABACLADRENSIS.  
Nápis: AD. ST. || LAURENTIUM 
Obrazové pole: nad nápisem Boží oko, pod nápisem 
ozdobné podtržení 
 

[1920] raz 17 



646 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1504 Pryžové kulaté razítko církevní rady farnosti Ovesné 
Kladruby, dřevěná rukojeť 
Opis, z vnější strany lemován dvojitou, z vnitřní 
jednoduchou linkou: * kathol. Pfarrkirchenrat * 
Habakladrau 
Obrazové pole: kříž 
 

[1920] raz 18 

1504 Pryžové kulaté razítko farního úřadu Rájov, dřevěná 
rukojeť 
Opis, z vnější strany lemován linkou: * Röm. –kath. 
Pfarramt * Rojau 
Nápis: St. Johannes || und Paulus 
 

[1920] raz 19 

1504 Pryžové obdélníkové razítko farního úřadu Rájov, 
dřevěná rukojeť 
Nápis: Römisch-katholisches || Pfarramt Rojau || Post 
Hohendorf über Marienbad 
 

[1920] raz 20 

1504 Pryžové kulaté razítko církevní rady farnosti Rájov, 
dřevěná rukojeť 
Opis, z vnější strany lemován dvojitou, z vnitřní 
jednoduchou linkou: * kathol. Pfarrkirchenrat * Rojau 
Obrazové pole: kříž 
 

[1920] raz 21 

1504 Pryžové obdélníkové razítko církevní rady farnosti Rájov, 
dřevěná rukojeť 
Nápis: Kathol. Pfarrkirchenrat || Rojau 
 

[1920] raz 22 

1504 Pryžové obdélníkové podací razítko děkanského úřadu 
Teplá, dřevěná rukojeť 
Nápis: DĚKANSKÝ ÚŘAD TEPLÁ || Došlo dne || čj. / 
Příl. 
 

[1946] raz 23 

1504 Pryžové obdélníkové razítko pro církevní vizitace, 
dřevěná rukojeť 
Nápis: Vidi in visitatione canonica Die ....... 19.. 
 

[1935] raz 24 

1504 Pryžové obdélníkové razítko pro administrátora farností 
excurr., dřevěná rujkojeť 
Nápis: Důstojný || řím. kat. farní úřad || v ......................... 
 

[1946] raz 25 

1504 Pryžové obdélníkové razítko diecézní rady pro církevní 
účty generálního vikariátu Ostrov nad Ohří, dřevěná 
rukojeť 
Nápis: Der Diözesanrat || für das kirchliche 
Rechnungswesen || im Generalvikariat Schlackenwerth 
 

[1938] raz 26 



647 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1504 Pryžové oválné razítko katolického spolku mládeže 
Edelweiss Heřmanov, dřevěná rukojeť 
Nápis, lemovaný zubatou čarou: Kathol. -deutscher 
Jugendbund || „Edelweiss“ || Hermannsdorf  || * bei Tepl. 
* 
 

[1925] raz 27 

Předměty numizmatické povahy 

1505 Bankocetle v hodnotě dvou zlatých 
(Wiener-Stadt Banco-Zettel) 
 

1800 pnp 1 

1505 Státovky 
- jedna koruna československá, 1919 (pnp 2) 
- jedna protektorátní koruna (původně koruna 
československá):  Protektorát Čechy a Morava, serie 
A016, A042, [1940] (pnp 3–4) 
- korunová poukázka ČSR, HM 982358, 1944 (pnp 5) 
 

1919–1944 pnp 2–5 

1505 Bolivijská bankovka v hodnotě 1 000 Bolivianos, 1945 
 

1945 pnp 6 

 



648 
 

 
Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

 
PLZEŇSKÉ GYMNÁZIUM  

 

I. Knihy 

1506  Kronika Filozofického učitelského ústavu v Plzni od 
roku 1802 do 1850 od prof. Kuglera a Hugo Karlíka 
(Geschichte der Pilsner philos. Lehranstalt) 
 

1851 ukn 163 

1507  Učební osnovy státního gymnázia v  Plzni pro školní rok 
1896–1897 
(K. k. deutsches Staatsgymnasium Pilsen. Lehrstoff-
Vertheilung Schuljahr 1896/7) 
 

1896 ukn 164 

1508  Katalog žákovské knihovny, autorský a věcný 
(Schüler-Bibliothek des k. k. deutschen 
Gymnasiums) 
 
 

1883–1884  ukn 165 

1509 Inv. 
N. 13 

Pamětní kniha a zápisy ze zasedání Německého 
národního spolku mládeže Wartburgia při 
gymnáziu v Plzni 
(Deutsch Nat. Verbindung Wartburgia in Pilsen) 
 
Zápisy z přednášek o životě a dějinách řádu 
(noviciát?) 
- vepsáno zezadu 
 

1885–1914 
 
 
 
 
 
 
1948–1949 

ukn 166 

II. Spisový materiál 

A. Registraturní pomůcky 

1510 M55 
13 

Elench agendy gymnázia a došlých nařízení (IA–
XVIII T) 
(Gymnasialgegenstande und Hoheergangene 
Verordnungen. Vom Jahre 1819–1839) 
Něm., 22, 5 x 35,5 cm, vazba lepenková, vázací 
tkalouny utržené 
 

1819–1839  ele 3 

B. Spisy 

1511 1–109 Spisy plzeňského lycea č. 1–153 (1802–1810) 
s repertářem (do č. 109, nekompletní řada) 
 

1802–1910 kar 370 



649 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1511 1–91 Spisy filozofického učebního ústavu v Plzni (od 
roku 1813 do roku 1849, kdy byl sloučen 
s gymnáziem) s repertářem, č. 1–91, mj. 
astronomická observatoř 
 

1813–1849 kar 370 

1511  Žádost k tepelskému opatu o mešní roucha pro 
plzeňskou kapli, 1888 
Pozvánky na divadelní představení či koncerty ve 
prospěch gymnázia 
(nalezeno ve spisech k II. repertáři) 
 

1888–1900 kar 370 

1511 1–191 Spisy gymnázia v Plzni (od roku 1849 Vyššího 
gymnázia) s repertářem, č. 1–191, mj. protokol o 
zřízení gymnázia, spisy týkající se profesorského 
sboru 
 

1802–1854 kar 371 

1512  Dějiny plzeňského gymnázia 
- převzetí gymnázia a lycea v Plzni 
- stručné dejiny plzeňského gymnázia (do r. 1845) 
- zlomky a poznámky o dějinách gymnázia 
 

[1820]–1949 kar 372 

1513  Zprávy o stavu gymnázia (koncepty) 
Pochvalné vyjádření o plzeňském gymnáziu, 1820 
 

1820–1827 kar 372 

1514  Pamětní spis opata Helmera pro ministerstvo kultu 
a vyučování o poměru ke Státnímu gymnáziu 
v Plzni + přílohy 
 

1878–1899 kar 372 

1515  Seznam učitelů plzeňského gymnázia z řad 
tepelských konventuálů od roku 1804 
 

[1900] kar 372 

1516  Úřední korespondence plzeňského gymnázia  
- koncepty odeslaných dopisů B. Bayerla, 
okresního školního inspektora a ředitele gymnázia 
v Plzni, 1874–1880 
- seznamy žáků, seznam dlužníků školného, 
korespondence 
- užívání hřiště Sportovního klubu Plzeň a branná 
výchova, 1914–1915 
 

1874–1923 kar 372 

1517  Dopisy adresované plzeňskému gymnáziu 
z kláštera a duchovních úřadů, dopisy opatů 
Reitenbergera, Koppmanna, Mahra 
 

1808–1863 kar 372 

1518  Dopisy úřadů politické správy opatu a plzeňskému 
gymnáziu 
 

1843–1922 kar 372 



650 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1519  Personální záležitosti 
- prof. Grossmann, Lenz, Šindelář, Graumann, 
Smetana, Ansorge, Böckl, Desolda, Pfannerer, 
Falb, Braunsteiner, Bayerl, Schaffer, Wach, 
Stadler, Jelinek, Weger, Pleyer, Manel, Fischer, 
Nadler, Heirovský, Dvořák, Schneider, Helmer, 
Liška, Chalupa, Bayer, Schierl, Brandl, Spies, 
Scharnagl, Beer, Würfl, Zahradník, Hopp, 
Minicati, Köhler 
- korespondence, mj. platy, převzetí gymnázia do 
státní správy 
   

1808–1929 kar 373 

1520  Spor tepelské kanonie s městem Plzní o kostel sv. 
Anny užívaný gymnáziem 
 

1853–1922 kar 374 

1521  Studijní nadace 
- nadace Alfreda Clementso 
- jubilejní studentská nadace Gilberta Helmera 
- nadace Stanislava Zaupera 
- nadace Antona Pelikána 
- nadace císaře Ferdinanda II. 
 

1812–1924 kar 374 

1522  Protokoly a ohlašovací listiny o přijetí žactva 
 

1850–1902 kar 374 

1523  Učební osnovy humanitních tříd plzeňského 
gymnázia 
 

1825–1859 kar 374 

1524  Protokol č. 1 z konference profesorů, 31. 10. 1866 
 

1866 kar 374 

1525  Notesy profesorů se záznamy o prospěchu žáků 
(20 ks) 
- gymnázium v Plzni, 1815–1909 
- škola v Berouně, Pěkovicích, Zahrádce, [1870] 
- škola v Úhercích, Blatnici a Horních Sekyřanech, 
[1885] 
 

1815–1909 kar 374 

1526  Text modlitby před a po vyučování 
 

[1870] kar 375 

1527  Inventář přístrojů a učebních pomůcek plzeňského 
gymnázia pro školní rok 1866 
Inventář přístrojů a učebních pomůcek  
(s výjimkou fyzikálních) plzeňského gymnázia pro 
školní rok 1877/78 
 

1866–1878 kar 375 

1528  Zařízení kreslírny 
- účty za nové zařízení, za knihy a předlohy 
 

1873–1875 kar 375 



651 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1529  Školní knihovna 
- tématické rozdělení knih a počty svazků 
- katalog knihovny, [1870] 
- seznam knih české školní knihovny plzeňského 
gymnázia, [1870]–[1880] 
- dodatek k německé školní knihovně, 1871 
- soupis knih předaných po smrti Vincenze 
Graumana do školní knihovny plzeňského 
gymnázia, [1870] 
- objednávky, účty 
 

[1870]–1908 kar 375 

1530  Seznam pomůcek ve fyzikálním kabinetu 
 

1823–[1880] kar 375 

1531  Proslovy na začátku a na konci školního roku, 
děkovné řeči 
 

1746–1859 kar 375 

1532  - žádosti žáků o přijetí do řádu, 1805–1817 
- seznamy žáků, kteří se upsali na III. válečnou 
půjčku, 1915–1916 
 

1805–1916 kar 375 

1533  Básně 
 

1832–1859 kar 375 

1534  Statuta pokladny na podporu chudých žáků 
 

1887 kar 375 

1535  Maturitní noviny, 1926 
 

1926 kar 375 

 



652 
 

 
Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

 
ÚSTŘEDNÍ HOSPODÁŘSKÉ ÚŘADY 

 

REVIZNÍ Ú ŘAD 

Spisový materiál 

A. Registraturní pomůcky 

1536  Podací protokol 
(Geschaefts-Protokoll) 
11.1. 1870 – 29.12. 1871 
 

1870–1871  ppr 1 

1537  Podací protokol 
(Geschaefts-Protokoll) 
7.1. 1872 – 27.12. 1872 
 

1872 ppr 2 

1538  Podací protokol 
(Geschaefts-Protokoll) 
4.1. 1873 – 15.12. 1873 
 

1873 ppr 3 

1539  Podací protokol 
(Exhibiten Protokoll) 
2. 1. 1876 – 18.12. 1878 
 

1876–1878  ppr 4 

1540  Podací protokol 
(Geschaefts-Protokoll) 
14.2. 1882 – 20.6. 1882 
 

1882 ppr 5 

1541  Záznam o účtech podaných k revizi 
(Vormerkung uiber die revidirten Rechnungen des 
höchwürdigen Stiftes Tepl) 
 

1870–1881  ppr 6 

1542  Repertář revizních, patronátních a hospodářských 
záležitostí s odkazy na podací protokol 
(Repertorium über Revision-Patronats und 
Wirthschafts-Gegenstände) 
 

1870–1881  rep 6 

B. Spisy 

1543 Fasc. 
R 1–
161 

Revizní akta, patronátní a hospodářská agenda 
 

1860–1874 kar 376 

1543 Fasc. 
R 
162–
355 

Revizní akta, patronátní a hospodářská agenda 1792–1878 kar 377 



653 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1543 Fasc. 
R 
356–
432 

Revizní akta, patronátní a hospodářská agenda 
 

1875–1881 kar 378 

1544  Agenda hospodářská, mj. výtahy z účtů, výkazy aktiv a 
pasiv, výnos pivovaru pro výpočet daně ze třídy 
účetní výtky, rozbory hospodaření, návrhy na zvýšení 
výnosu ekonomie, zúčtování s důchodem velkostatku 
Krukanice a inspektorem v Mariánských Lázních, 
dotazník k popisu panství 
 

1801–1829 kar 378 

1544  Agenda hospodářská, mj. vzájemné vyúčtování mezi 
panstvím Teplá a statkem Krukanice, Mariánskými 
Lázněmi, zodpovězení revize účtů 
 

1829–1839 kar 379 

1544  Agenda hospodářská, mj. poznámky revize, 
zodpovězení revize, vzájemné vyúčtování, pohledávky 
  

1840–1859 kar 380 

1544  Agenda hospodářská, mj. poznámky revize,vzájemné 
vyúčtování, výnosy 
 

1860–1929 kar 381 

1545  Výkazy výnosů klášterního jmění 
 

1714–1803 kar 382 

1545  Výkazy výnosů klášterního jmění 
 

1810–1839 kar 383 

1545  Výkazy výnosů klášterního jmění 
 

1840–1869 kar 384 

1545  Výkazy výnosů klášterního jmění, mj. inventury aktiv a 
pasiv 1923–1925 
 

1870–1925 kar 385 

 



654 
 

 
Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

ÚSTŘEDNÍ SPRÁVA 

I. Knihy 

1546  Výtah z daňových knih o emfyteutických a 
propachtovaných pozemcích velkostatků Teplá a 
Krukanice s údaji o výnosech  
(Ausszug auss denen Steuer-Regullierungs-Büchern. 
Überalle Obrigkeitlich Emphiteutisch als auch im 
zeitlichen Pacht befindlich Gründe sowohl bei der Stifts 
Herrschaft Töpl. als des zugehörigen guth Krukanitz.) 
Něm., 24 x 39 cm, vazba papírová, potrhaná 
 

1797 ukn 167 

1547  Hlavní měřičská tabulka pozemků velkostatků Teplá a 
Krukanice, sestavil Hieronymus Utschig v roce 1827 
(General – Vermessungs Tabelle...) 
Něm., 22 x 35 cm, sešit 
 

1827 ukn 168 

1548  Hlavní měřičská tabulka pozemků velkostatků Teplá a 
Krukanice, sestavil Hieronymus Utschig  
(General Vermessungs Tabelle...) 
Něm., 26,5 x 43 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny potrhané 
 

1824–1834 
(1850) 

ukn 169 

1549  Hlavní měřičská tabulka pozemků velkostatků Teplá a 
Krukanice, sestavil Hieronymus Utschig  
(General Vermessungs Tabelle...) 
Něm., 29 x 43 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny potrhané 
 

1824–1834 
(1849)  

ukn 170 

II. Spisový materiál 

A. Registraturní pomůcky 

1550  Podací protokol 
(Einreichungs-Protokoll) 
3.1.1910 – 31.12. 1914 
 

1910–1914  ppr 7 

1551  Podací protokol 
(Einlauf) 
2.1. 1915 – 24.12. 1918 
 

1915–1918 ppr 8 

1552  Podací protokol 
(Einreichungs-Protokoll) 
17.12. 1921 – 12.4. 1924 
 

1921–1924  ppr 9 



655 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1553  Podací protokol 
(Einreichungs-Protokoll) 
19.7. 1926 – 1.9: 1928 
 

1926–1928  ppr 10 

1554  Podací protokol 
(Einreichungs-Protokoll) 
1.9. 1928 – 28.2. 1931 
 

1928–1931  ppr 11 

1555  Podací protokol 
(Expeditionsbuch u. Einr. Journal) 
18.10. 1933 – 4.2. 1936 
 

1933–1936  ppr 12 

1556  Podací protokol 
(Einreichungsjournal u. Expeditionsbuch) 
4.2. 1936 – 9.8. 1939 
 

1936–1939  ppr 13 

1557  Podací protokol 
9.9. 1939 – 28.12. 1946 
 

1939–1946  ppr 14 

1558 28 Elench agendy nákupy nemovitostí abecedně 
podle osob (zároveň jmenný index k elenchu 
160) 
 

1850–1900 ele 4 

1559 28 Elench agendy nákupy nemovitostí abecedně 
podle lokalit 
 

1850–1900 ele 5 

1560 29 Elench agendy prodeje nemovitostí, řazeno 
průběžně 1–122 
+ příloha 4 nesvázané listy 
 

1919–1935  ele 6 

B. Spisy 

Daně a dávky I. 

Poplatkový ekvivalent (sign. 1) 

1561 1I Daňová přiznání movitého i nemovitého majetku 
tepelské kanonie (berní okresy Teplá, Mariánské 
Lázně, Bezdružice, Planá, Mělník, Lázně 
Kynžvart) 
 

1860–1930 kar 386 

1561 1I Daňová přiznání movitého i nemovitého majetku 
tepelské kanonie (berní okresy Teplá, Mariánské 
Lázně, Bezdružice, Planá, Mělník, Lázně 
Kynžvart) 
 

1931–1940 kar 387 

1562 1II Daňová přiznání – Krukanice, Lípa 
 

1911–1940 kar 387 



656 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1563 1III Daňová přiznání – fary (všeobecně) 
 

1921–1930 kar 387 

1564 1III1 Fara Svatý Vojtěch 
 

1850–1940 kar 387 

1565 1III2 Fara Úherce 1911–1940 kar 387 
 

1566 1III3 Fara Úšovice 
 

1891–1940 kar 387 

1567 1III4 Fara Chotěšov 
 

1870–1940 kar 387 

1568 1III5 Fara Číhaná 
 

1879–1940 kar 387 

1569 1III6 Fara Dobřany 
 

1904–1940 kar 388 

1570 1III7 Fara Mnichov 
 

1890–1940 kar 388 

1571 1III8 Fara Louka 
 

1900–1940 kar 388 

1572 1III9 Fara Ovesné Kladruby 
 

1900–1940 kar 388 

1573 1III10 Fara Holýšov 
 

1911–1940 kar 388 

1574 1III11 Fara Otročín 
 

1902–1940 kar 388 

1575 1III12 Fara Litice 
 

1881–1940 kar 388 

1576 1IV1 Přiznání majetku kostelů (všeobecně) 
 

1900–1930 kar 388 

1577 1IV2 Kostel v Mariánských Lázních 
 

1907–1914 kar 388 

1578 1IV3 Kostel  ve Vsi Touškově 
 

1913–1920 kar 388 

1579 1V Nadace 
 

1924 kar 388 

1580 1VI Vyměření poplatkového ekvivalentu 
 

1902–1930 kar 388 

1581 1VII Vyměření a přiznání daně (veobecně) 
 

1910–1930 kar 389 

1582 1VIII Dodatečná přiznání a výměry 
 

1900–1930 kar 389 

1583 1IX Pomůcky (směrnice, nařízení) 
 

1891–1920 kar 389 

Náboženský fond (sign. 2) 

Desítiletí 1871–1880 



657 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1584 2 Přiznání a vyměření příspěvku do náboženského 
fondu pro desetiletí 1871–1880 
 

1871–1880 kar 389 

Desítiletí 1881–1890 

1585 2 Přiznání a vyměření příspěvku do náboženského 
fondu pro desetiletí 1881–1890  
 

1881–1890 kar 389 

1586 2 Započítání kanonií provedených plateb za stavby 
a opravy do příspěvků náboženskému fondu 
 

1880–1890 kar 389 

Desítiletí 1891–1900 

1587 2 Přiznání a vyměření příspěvku do náboženského 
fondu 
 

1891–1900 kar 390 

1588 2 Stavební práce – velkostatek Teplá 
- kostel kanonie (okna, zvony, oltář bl. Hroznaty, 
portál) 
- lesní cesta u Kladrub, 1896 
- stavba hájovny v revíru Dolní Kramolín, 1895–
1896 
- rekonstrukce obvodní zdi kanálu u kanonie, 
1895–1896 
- úpravy hájovny Stěnská u Dřevohryz, 1893–
1894 
- rekonstrukce stodoly v klášteře, 1892–1895 
- přestavba hostince v klášteře a vodovod, 1892–
1895 
- stavba vyhořelé hospodářské budovy 
Hamrnického dvora v Úšovicích, 1892–1894 
 

1890–1900 kar 390 



658 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1588 2 Stavební práce – velkostatek Teplá 
- adaptace stájí Hamrnického dvora, 1900 
- rekonstrukce hromosvodů v Teplé, na kostelích 
a farách, 1896 
- přeměna neproduktivního pozemku podél 
hradby u tepelské kanonie v louku, 1896 
- údržba Ovčího dvora, 1895 
- stavba hrobky na řádovém hřbitově, 1899–1900 
- stavby na dvoře v Kladrubech a v Novém 
Dvoře, 1899–1900 
- stavba skladu na nákladním nádraží 
v Mariánských Lázních, 1899–1900 
- rekonstrukce Hamrnického dvora, vodovod, 
1898–1899 + plán 
- nové zastřešení stodoly v klášteře, 1898 
- rekonstrukce vinného sklepa, 1898 
- renovace domku na vinici v Záboří u Mělníka, 
1898 
- rekonstrukce náhonu od Starého rybníka 
k Čepovému mlýnu, 1895–1896 
- přestavba Čepového mlýna na obytný dům, 
1897 
- stavba čepové pily, 1898–1899 
- stavba hospodářské budovy v Ovčím dvoře, 
1896–1897 
- stavba 2. vodovodu do kláštera, 1896–1897 
- přestavba stájí v Klášterním dvoře, zavedení 
elektřiny a vodovodu, 1896–1897 
 

1895–1900 kar 391 

1588 2 Stavební práce – velkostatek Teplá 
- nový sklep a rozšíření bednářského dvora 
tepelského parního pivovaru, 1891–1900 
- stavba vepřína v klášteře u čepové pily, 1891 
- práce na hrázích Sladovského  rybníka, Starého 
rybníka a Betléma + plány, 1892 
 

1891–1900 kar 392 

1589 2 Stavební práce – velkostatek Krukanice 
- stavba nové stodoly po požáru na dvoře 
v Krukanicích + plán, 1898 
- práce na hospodářských budovách dvora 
Podmokly + plán, 1896–1897 
- stavba kůlny na dvoře Lípa, 1898 
- stavba hájovny Melchiorova Huť po požáru, 
1895–1896 
  

1895–1898 kar 392 



659 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1590 2 Stavební práce – kostely, fary 
- Rájov, přelití zvonu, 1899–1900 
- město Teplá, opravy děkanského kostela + 
plán, 1895–1897 
- klášter Teplá, pořízení oltáře bl. Hroznaty + 
plán, 1899–1902 
- Pístov, pořízení nových varhan, 1899–1900 
- Mnichov, opravy, nové varhany, 1897–1898 
- Otročín, úpravy kostela + plány, 1897–1899 
- Otročín, opravy varhan, 1896–1897 
- Rájov, pořízení varhan, 1896 
- Úterý, stavba vyhořelých stájí a kůlny u 
obytných a hospodářských budov, 1894–1895 
- Ovesné Kladruby, úpravy kostela + plán, 1894–
1896 
- Mnichov, stavba vyhořelé fary + plány, 1892–
1897 
- Úterý, opravy kaple sv. Václava a kostela, 
pořízení nových dveří, schodiště, 1891–1895 
- Otročín, stavba nové fary, 1882–1891 
- Ves Touškov, opravy fary a hospodářských 
budov, 1889–1895 
 

1882–1902 kar 393 

1591 2 Poplatky obci na mimořádné potřeby odečítané 
od příspěvků do náboženského fondu (podle 
zákona č. 112 z 21. 8. 1881 §11 odst. 2)  
 

1895–1899 kar 393 

1592 2 Různé, mj. rozhodnutí místodržitelství a 
okresního hejtmanství ohledně platby do 
náboženského fondu 
 

1895–1896 kar 393 

Desítiletí 1901–1910 

1593 2 I Majetkové přiznání k vyměření příspěvku do 
náboženského fondu pro desetiletí 1901–1910 
 

1901–1926 kar 393 

1594 2IV Přiznání a vyměření příspěvku do náboženského 
fondu pro desetiletí 1901–1910  
 

1901–1910 kar 393 

1595 2V1 Novostavby a větší opravy 
- výkazy a prohlášení pro náboženský fond 
 

1901–1910 kar 394 



660 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1596 2V1a Stavby – velkostatek Teplá 
- adaptace kuchyně tepelského kláštera, 1901–
1902 
- parková úprava před a za klášterem, 1903 
- telefonní linka v kancelářích kláštera, 1913–
1914 
- stavba sálu u nádražního hotelu v městě Teplá 
1902–1922 
- stroje a zařízení pro pivovar tepelského 
kláštera, 1903 
- výměna kotle pivovaru tepelského kláštera, 
1902 
- mlékárna Hamrnického dvora, 1898–1902 
- stavba vepřína u hospodářské budovy Stierova 
mlýna, 1903–1905 
- mlékárna u dvora kláštera Teplá, 1902–1903 
- zřízení skladu dynamitu, 1902 
- úpravy mlýna u Stanovic, 1902–1904 
- stavba obytné budovy pro zahradníky v klášteře 
Teplá, 1906–1907 
- obnova Chorhütte u Kladrub, 1906–1909 
- stavba hájovny v revíru Pirka, 1909–1910 
 

1898–1922 kar 394 

1597 2V1a Stavba nových prostor k uložení knihovny, 
přírodovědných a fyzikálních sbírek, obytných 
místností pro hosty a kanceláře 
 

1904–1910 kar 394 

1598 2V1b Stavby – Mariánské Lázně 
- přístavba Nových Lázní, 1908–1912 
- Dr. Bulling Inhalatorium, 1909 
- vodovod vily Waldidylle, 1905–1927 
- rozšíření Nových Lázní, 1906–1910 
- zřízení dalších koupacích kabin v Nových 
Lázních, 1905 
- vedení lesního pramene do Nových Lázní, 
1905–1908 
- zřízení parní prádelny a osobního výtahu 
v Nových Lázních, 1904 
- stavební úpravy v Nových a Centrálních 
Lázních, 1902–1903 
- různé 
 

1902–1927 kar 394 

1598 2V1c Stavby – velkostatek Krukanice 
- stavba bytu pro lékaře + plány, 1908–1909 
- stavba sladovnického hvozdu a sklepů 
krukanického pivovaru + plány, 1910–1911 
 

1908–1911 kar 394 



661 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1599 2V2a Stavby – kostely a fary 
- Litice, rekonstrukce patronátních budov, 1901–
1903 
- Louka, opravy kostela, 1897–1901 
- Dobřany, chodník u fary, 1901–1906 
- Teplá - klášter, opravy věže, 1902 
- Holýšov, opravy kostela (střecha, presbyterium, 
věžní schody...) + plány, 1900–1901 
- Úněšov, opravy, 1898–1910 
- Otročín, vodovod u fary, 1904 
- Březí, stavební úpravy, 1902–1908 
- Pernarec, stavební úpravy fary a kostela + plán, 
1896–1902 
- Louka, věže kostela, varhany, 1905 
- Rájov, věžní helmice, 1905–1911 
- Ves Touškov, farní stavby, 1902–1908 
- Číhaná, střecha presbyteria a kůlny, 1899–1912 
- Svatý Vojtěch, opravy kostela a zařízení + 
plány, 1906 
- Mnichov, restaurování, 1905–1908 
- Dobřany, brána fary a plot zahrady, 1907 
- Teplá - klášter, zajišťovací práce kostela + 
plány, 1907 
- Úněšov, údržba, 1909 
- Mariánské Lázně, opravy maleb v děkanském 
kostele (viz další desetiletí), 1909 
- Mariánské Lázně, dodatečné práce na fasádě 
kostela + plán, 1910–1911 
- Rájov, opravy, 1913 
- Horní Sekyřany, opravy kostela a fary 
 

1896–1913  kar 395 

1599 2V2a Stavby – kostely a fary 
- Úherce, stavba kostela 
 

1902–1914 kar 395 

1599 2V2b Stavby – kostely a fary 
- Skoky, novostavby  
 

1901–1908 kar 396 

1599 2V2b Stavby – kostely a fary 
- Dobřany, stavební úpravy kostela, fary a kaple 
sv. Víta + plány  
 

1899–1911 kar 396 

1600 2V3 Poplatky obci na mimořádné potřeby odečítané 
od příspěvků do náboženského fondu (podle 
zákona č. 112 z 21. 8. 1881 §11 odst. 2), mj. 
stavba cesty do Krukanic 
 

1901–1910 kar 396 



662 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1601 2V5 Výdaje na podporu kultu a veřejného školství, 
mj. jednání o proplacení příspěvku na podporu 
gymnázia v Doupově 
 

1905–1924 kar 396 

1602 2V6 Splátky, daně a náklady z přijatých půjček 
 

1901–1909 kar 396 

1603 2V7 Penze a příspěvky na výchovu pro zaměstnance 
kanonie, jejich vdovy a sirotky 
 

1891–1910 kar 396 

1604 2V8 Výdaje na pojištění 
- proti požáru 
- zdravotní pojištění 
- úrazové 
- různých budov 
 

1901–1922 kar 397 

1605 2VI 
1–11 

Dodatečná přiznání 
 

1901–1910 kar 397 

1606 2VII Různé, mj. výnosy místodržitelství, pokyny, 
revize, potvrzení o přijetí přiznání 
 

1899–1911 kar 397 

Desítiletí 1911–1920 

1607 2 Ia, b Majetkové přiznání pro vyměření příspěvku do 
náboženského fondu na desetiletí 1911–1920 
 

1910–1917 kar 398 

1608 2IIa 
1–6 

Přiznání přímjů z majetku 
- velkostatek Teplá, Mariánské Lázně, 
velkostatek Krukanice (pozemky a naturálie, 
budovy, kapitál, práva a renty, podniky, 
Krukanice) 
 

1911–1920 kar 398 

1609 2IIb 
1–6 

Přiznání příjmů z majetku 
- fary (pozemky, štólové poplatky, náboženský 
fond, mešní nadace, renty, naturálie) 
 

1911–1939 kar 398 

1610 2IIIa 
1–7 

Přiznání výdajů z majetku velkostatku Teplá, 
Mariánské Lázně, velkostatku Krukanice  
- daně a dávky 
- poplatky obci na mimořádné potřeby odečítané 
od příspěvků do náboženského fondu podle 
zákona č. 112 z 21. 8. 1881 §11 odst. 2  
- pojištění, penze a příspěvky na výchovu pro 
zaměstnance kanonie, jejich vdovy a sirotky 
- výdaje na kostel kanonie 
- výdaje na nevýdělečné budovy kanonie 
- výdaje na potřeby plynoucí z titulu patronátu 
 

1911–1937 kar 398 



663 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1611 2IIIb 
1 

Přiznání výdajů z majetku far 
 

1911–1920 kar 398 

1612 2IV Přiznání příjmů a výdajů z veškerého majetku a 
vyměření příspěvku do náboženského fondu 
 

1911–1926 kar 399 

1613 2V1a Stavby – velkostatek Teplá 
- stavba nové parní pily a správní a průmyslové 
budovy u nádraží v Mariánských Lázních v obci 
Úšovice + plány 
 

1918–1929 kar 399 

1614 2V1a Stavby – velkostatek Teplá 
- zavedení elektrického osvětlení do nádražního 
hotelu (čp. 345) v Teplé, 1920–1922 
- zřízení vodního koryta a převodního zařízení u 
pily Betlém, 1920–1922 
- přístavba strojovny u Čepové pily a instalace 
dieslového motoru, 1919–1920 
- klenutá přístavba ve stodole u Klášterního 
dvora + plán, 1917 
- opravy hráze a odtokového potrubí Podhorního 
rybníka, 1914–1917 
- opravy úřednických domů v klášteře Teplá + 
plány, 1913–1914  
- stavba nové hájovny v Nežichově, 1912–1914 
- stavba nové hájovny ve Stěnské a malé opravy 
lesovny, 1913–1915 
- pořízení centrálního parního topení v klášteře 
pro konvent, kostel a kanceláře, 1912–1927 
- opravy pily v Mariánských Lázních, 1913 
- stavby v klášterním pivovaru (plnírna lahví), 
1912 
 

1912–1927 kar 399 



664 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1615 2V1b Stavby – Mariánské Lázně 
- obnova Křížového pramene, 1912–1920 
- vodovod a nádrž pro vilu Waldidylle, 
Explanada a Royal, 1911–1927 
- nový altán Prelátova pramene + plány, 1914–
1915 
- pořízení pumpy pro Rudolfův pramen, nového 
tlakového a odpadního potrubí Alfredova a 
Alexandřina pramene, 1913–1914 
- stavební úpravy Centrálních Lázní, 1911 
- pořízení 15 koupacích kabin v Centrálních 
Lázních pro rašelinné zábaly, 1914 
- adaptace Tepelského domu, 1912–1921 
- rekonstrukce Ambrožova pramene, 1911 
- zřízení vodovodu pro lázeňský provoz, 1912 
- upravy Centrálních Lázní (nové lázeňské trakty 
a patra), 1902–1914 
- instalace 2 odstředivek v parní prádelně 
Centrálních Lázní, 1914 
- instalace ohřívačů minerální vody v Centrálních 
Lázních, 1914 
- nová vodárna, 1912–1924 
- podchycení nových pramenů v Pottově údolí, 
1914 
- podchycení nového Rudolfova pramene III na 
železničním náspu, 1914 
- ohřívač minerální vody Ferdinandova pramene 
v Nových Lázních, 1909–1911 
 

1902–1927 kar 399 

1615 2V1c Stavby – velkostatek Krukanice 
- stavby v Krukanicích a Lípě, 1911 
- telefonní spojení Krukanice-Stříbro, příspěvek 
na stavbu okresní silnice v Úněšově, 1913 
 

1911–1913 kar 399 



665 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1616 2V2a Stavby – kostely a fary 
- Úšovice, krytina kostela a fary, přístavba 
sakristie, 1909–1912 
- Dobřany, úpravy fary, 1911 
- Pístov, úpravy, renovace, 1902–1905 
- Blatnice, stavba nové fary, 1910–1912 
- Holýšov, dlažba kolem kostela, oprava a 
krytina věže, oprava vnitřního zařízení kostela, 
zavedení elektrického osvětlení do kostela, 
opravy farní budovy, zahradního plotu, stodoly a 
stájí, 1912–1916 
- Mnichov, renovace kostela, 1911–1926 
- Pístov, úpravy, 1911–1917 
- Úterý, vrata kůlny, vodovod, vrata do farní 
zahrady, zahradní plot, hřbitovní zeď, nové 
klekátko ke sv. přijímání, 1916–1929 
 

1902–1929 kar 399 

Desítiletí 1921–1930 

1617 2V1a 
1-? 

Stavby – velkostatek Teplá 
- údržba budovy konventu, dveře, okna, věž 
hlavní brány, konventu atd., 1921 
- obnova vyhořelých hospodářských budov 
v Dolním Kramolíně + plány, 1921–1927 
- opravy na různých budovách v obci klášter 
Teplá, 1922–1927 
- opravy lesovny Flusshütte v Křepkovicích, 
1922–1924 
- opravy nádražního hotelu v Teplé, 1923–1927 
- stavba kůlny u hájovny v Rájově, 1922–1927 
- opravy hráze Starého rybníka, 1929 
- vestavba nového stroje parní pily Betlém, 
1923–1926 
- opravy dvora Kladruby, 1924–1926 
- opravy Ovčího a Smrčího dvora, 1924–1928 
- stavba kůlny u parní pily v Mariánských 
Lázních, 1923–1927 
- opravy na Smrčím dvoře, 1925–1927 
- nátěr věže, klášterního kostela a konventu + 
plány, 1925–1927 
- údržba klášterního mlýna, 1926–1927  
- stavba vyhořelé stodoly u klášterního dvora 
(hřbitova) + plán, 1925–1927 
- stavební úpravy Nového dvora u Dobré Vody, 
1925–1926 
- opravy budov tepelského klášera, 1926–1927 
- vestavba chladícího zařízení a výměna 
vodovodního potrubí v klášterním pivovaru, 

1921–1930 kar 400 



666 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1927 
- údržba hájovny Dianahof v Mariánských 
Lázních, 1927–1930 
 

1617 2v1a 
1-? 

Stavby – velkostatek Teplá 
- hájovna Betlém, údržba, 1927–1928  
- Bílý koníček v Mariánských Lázních, renovace 
verandy a oplocení zahrady restaurace, 1928 
- hotel Rauwolf v Mariánských Lázních, stavba 
garáží, 1928 
- nádražní sklad v Mariánských Lázních, stavba 
garáží + plán, 1928–1930 
- výměna turbíny u čepové pily v klášteře, 1929 
- vodovod od parní pily do nádražního skladu 
v Mariánských Lázních, 1929 
- demolice cihelny u Stavebního mlýna ve 
Stanovišti, 1929–1930 
- údržba knihovny a konventu, 1929–1930 
- hotel Rauwolf v Mariánských Lázních, 
renovace fasády, 1929 
- plnírna lahví v Úšovicích, 1930–1931 
- opravy klášterního kostela, instalace zvonícího 
zařízení, 1932–1934 
- výměna turbíny klášterního mlýna, vestavba 
nového mlecího stroje a instalace generátoru + 
plány, 1930–1931 
 

1927–1934 kar 400 

1618 2V1b 
1–10 

Stavby – Mariánské Lázně 
- nová obruba Prelátova pramene, sanace 
bažinatých pramenů a Schirmerova pramene, 
1920–1928 
- opravy v Nových a Centrálních Lázních, 
Křížového a Ferdinandova pramene, staré 
kolonády, 1924 
 

1920–1928 kar 401 



667 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1618 2V1b
11–20 

Stavby – Mariánské Lázně 
- zřízení prozatímního pavilonu u Ambrožova 
pramene, 1923–1927 
- utěsnění šachty Lesního pramene, 1920–1921 
- sanace Ferdinandova pramene, 1925–1930 
- výměna vadného zdiva u kotlů v Nových 
Lázních a solivaru + plány, 1924–1925 
- nádrž na užitkovou vodu, 1925 
- pisoár na staré kolonádě a hudební pavilon u 
Ferdinandova pramene, 1925 
- nová obruba Ambrožova pramene, 1925–1929 
- kuchyně k získávání výtažku ze smrku, stavba 
kůlny na uhlí u solivaru, 1925–1927 
- oprava střechy pramene Excelsior, 1926 
 

1920–1930 kar 401 

1618 2V1b 
21–30 

Stavby – Mariánské Lázně 
- oprava střechy Bílého koníčka, kavárny 
Viktoria a hotelu Nádraží, 1926–1927 
- nádrž v oblasti Ferdinandova pramene, 1927–
1930 
- různé opravy lázeňských objektů 1927–1928 
- úpravy Centrálních Lázní, Lázeňského sálu a 
budovy zasilatelství minerálních vod, 1928 
- opravy Centrálních Lázní, Nových Lázní a 
Solivaru, 1927 
- opravy Nových Lázní, zasilatelství minerálních 
vod a nádražního skladu, 1926–1928 
- opravy Centrálních Lázní, 1926 
- opravy Centrálních Lázní, Křížového a Mariina 
pramene a bahnitých cest, 1927–1928 
 

1926–1930 kar 401 

1618 2V1b 
31–36 

Stavby – Mariánské Lázně 
- stavba zásobníku na uhlí u Nových Lázní, 
1929–1931 
- opravy Centrálních Lázní, sklad lešení, nové 
vřídlo Ferdinandova pramene, 1928 
- 3 dávkovače u Křížového pramene, 1928–1930 
- nové vrty minerální vody v Pottově údolí + 
plán, 1929 
- hledání minerálních pramenů v oblasti 
Centrálních Lázní u Lesního pramene a v údolí 
Třebízského potoka, 1929–1933 
 

1928–1933 kar 401 

1619 2V1c Stavby – velkostatek Krukanice 
- zpráva o negativní stavební činnosti 
 

1929 kar 401 



668 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1620 2V2a 
1–10 

Stavby – kostely a fary 
- Ves Touškov, údržba, 1920–1923 
- Litice, zavedení elektrického osvětlení do 
kostela a na faru, 1919–1927 
- Chotěšov, stavební úpravy fary a kostela, 
zavedení elektrického osvětlení do kostela, 
smlouva o koupi pozemku hřbitova, 1888–1922 
- Velká Hleďsebe, údržba kostela, 1920–1929 
- Teplá - město, zavedení elektrického světla na 
děkanát, 1920–1930 
- Křivce, opravy kostela a hřbitovní zdi, 1920–
1929 
- Horní Sekyřany, vestavba prasečích chlívků do 
staré fary, 1920–1930 
- Litice, omítnutí věže, 1921–1929 
- Svatý Vojtěch, omítnutí věže, 1921 
- Ovesné Kladruby, omítnutí věže, 1921–1929 
 

1888–1930 kar 401 

1620 2V2a 
11–25 

Stavby – kostely a fary 
- Louka, zavedení elektrického světla do kostela, 
1921–1931 
- Chotěšov, omítnutí věže, zastřešení fary, 1921–
1932 
- Mnichov, zastřešení kostela, opravy fary, 1921–
1929 
- Holýšov, opravy, 1922–1923 
- Úherce, opravy kostela, 1916–1921 
- Úherce, opravy střechy obytného domu a farní 
stodoly, 1920–1923 
- Stod, kostel, oprava a omítnutí věže, 1922–1925 
- Vidžín, opravy, 1922–1930 
- Otročín, opravy kostela a omítnutí věže, 1922–
1930 
- Ovesné Kladruby, opravy farních budov a 
hřbitovní zdi, 1922–1929 
- Skoky, údržba, 1922–1929 
- Pístov, údržba a omítnutí věže, 1922–1930 
- Rájov, údržba, 1922–1929 
- Teplá - město, oprava kostela a děkanátu, 1922–
1930 
- Svatý Vojtěch, hromosvod na kostele, oprava 
střechy fary, 1923–1930 
 

1916–1932 kar 401 



669 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1620 2V2a 
26–40 

Stavby – kostely a fary 
- Úterý, opravy + plán, 1923–1924 
- Pístov, opravy, 1923– 1933 
- Dobřany, opravy, 1924–1928 
- Horní Sekyřany, zavedení elektrického 
osvětlení, 1923–1927 
- Teplá - město, opravy, 1924–1930 
- Dobřany, opravy, 1925 
- Litice, oprava střechy stájí, 1925–1933 
- Chotěšov, opravy, 1925–1927 
- Louka, opravy, 1925–1928 
- Otročín, opravy, 1925–1928 
- Mariánské Lázně, zasklení oken, domek 
hřbitovního zahradníka, hřbitovní brána, 1925–
1929 
- Dobřany, zavedení elektrického osvětlení, 
1925–1927 
- Úherce, zavedení elektrického osvětlení, 1926–
1927 
- Vidžín, opravy kaple sv. Blažeje, 1925–1927 
- Blatnice, odvodnění sklepa fary, 1926–1928 
 

1923–1933 kar 402 

1620 2V2a 
41–51 

Stavby – kostely a fary 
- Pístov, zavedení elektrického osvětlení, 1926–
1929 
- Mnichov, 1926–1929 
- Číhaná, vodovod do fary, 1926–1930 
- Stod, údržba kostela a fary, 1926–1928 
- Úšovice, opravy kostela a fary, 1926–1927 
- Mariánské Lázně, oprava střechy kostela, 1926–
1927 
- Pístov, údřžba fary, kostelní věž + plány 1926–
1932 
- Úněšov, opravy, kostelní věž, 1926–1928 
- Pernarec, stavba farní stáje, zastřešení kostela a 
věž, 1926–1930 
- Ovesné Kladruby, opravy, 1927–1930 
- Skoky, úpravy kostela a fary, 1927–1932 
 

1926–1932 kar 402 

1621 2V3a Poplatky obci na mimořádné potřeby odečítané 
od příspěvků do náboženského fondu (podle 
zákona č. 112 z 21. 8. 1881 §11 odst. 2), mj. 
stavby cest 
 

1921–1930 kar 402 

1622 2V3b Náklady na melioraci vyplývající ze členství ve 
vodních společnostech obcí odečítané od 
příspěvků do náboženského fondu 
 

1921 kar 402 



670 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1623 2V4a Kompetenční poplatky pro konventuály 
 
 

1921 kar 402 

1619 2V4b Nepředvídaná vydání plzeňského gymnázia 
 

1921 kar 402 

1624 2V5 Výdaje na kulturu a veřejné školství 
 

1921–1927 kar 402 

1625 2V6 Splátky, daně a náklady z přijatých půjček 
 

1921–1930 kar 402 

1626 2V7a Penze a příspěvky na výchovu pro zaměstnance 
kanonie, jejich vdovy a sirotky 
 

1921–1930 kar 403 

1627 2V7b Rezervy na penzijní pojištění řádových 
zaměstnanců 
 

1921–1930 kar 403 

1628 2V7c Rezervy pojistného za řádové zaměstnance 
 

1921–1930 kar 403 

1629 2V7d Hektarový příspěvek k fondu na zaopatření 
zaměstnanců velkostatků 
 

1921–1930 kar 403 

1630 2V7e Drahotní přirážky k penzijnímu pojištění 
 

1921–1930 kar 403 

1631 2V8 Dávky z majetku farních beneficií 
 

1927 kar 403 

1632 2VI 
1–10 

Dodatečná přiznání, přílohy a předpisy 
 

1921–1930 kar 403 

Desítiletí 1931–1940 

1633 2Vb 
1–6 

Stavby – Mariánské Lázně 
- železobetonová nádrž pod kolonádou 
Ferdinandova pramene pro Lesní a Mariin 
pramen Nových Lázní, 1930–1934 
- elektrické připojení solivaru na dálkové topení, 
1930–1937 
- zařízení na zhodnocování kyseliny uhličité u 
Mariánského pramene, 1930–1933 
- stavba cesty k plnírně pramene Excelsior, 1931–
1935 
- úpravy a adaptace Centrálních Lázní, přestavba 
pokojů na koupací kabinky + plány, 1931–1937 
- definitivní vřídlo a úprava pramenů I. a II. 
Centrálních Lázní, 1933–1937 
 

1930–1937 kar 404 



671 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1633 2Vb 
18–22 

Stavby – Mariánské Lázně 
- stavba Nové kolonády, 1934–1938 
- nové vřídlo západní skupiny pramenů 
Křížového pramene, 1936–1938 
- rekonstrukce vřídla Karolinina pramene za 
účelem čerpání většího množství vody, 1934–
1937 
- vrt č. 3 u Křížového pramene, 1937 
- sondování u Rudolfova pramene, 1937 
 

1934–1938 kar 404 

1633 2Vb Stavby – Mariánské Lázně 
- různá vyúčtování pro náboženský fond 
- plány 
- prameny 
 

1931–1940 kar 404 

1634 2V2a 
1–3 

Stavby – kostely a fary 
- Ovesné Kladruby: elektrické osvětlení kostela, 
1931–1933 
- Číhaná, nová krytina věžní helmice, 1936 
- Dobřany, opravy kostela, věže a fary, 1936–
1937 
- různá korespondence ohledně kostela a fary 
v Holýšově, 1931–1940 
 

1931–1940 kar 405 

1635 2V3a Mimořádné výdaje 
 

1931–1940 kar 405 

1635 2V3b Náklady na melioraci vyplývající ze členství ve 
vodních společnostech obcí odečítané od 
příspěvků do náboženského fondu + plán 
meliorace Klenovic 
 

1936–1938 kar 405 

1636 2V4 Výdaje na kulturu a veřejné školství (prázdná 
složka) 
 

1931–1940 kar 405 

1637 2V5 Splátky, daně a náklady z přijatých půjček 
 

1931–1940 kar 405 

1638 2V6a Penze a příspěvky na výchovu pro zaměstnance 
kanonie, jejich vdovy a sirotky 
 

1931–1940 kar 405 

1639 2V6b Rezervy na penzijní pojištění řádových 
zaměstnanců 
 

1933–1937 kar 405 

1640 2V6c Hektarový příspěvek k fondu na zaopatření 
zaměstnanců velkostatků 
 

1931–1938 kar 405 

1641 2VI 
1–10 

Dodatečná přiznání, přílohy a předpisy 
 

1931–1940 kar 405 



672 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

Osobní důchodová daň a důchodová daň (daň z příjmu) (sign. 3) 

1642 3–1 Daňová přiznání a předpisy, korespondence 
 

1898–1902 kar 406 

1643 3–2a Vyhlášky a korespondence 
 

1902–1909 kar 406 

1643 3–2b Daňová přiznání a předpisy 
 

1902 kar 406 

1644 3–4 Daňová přiznání a předpisy na rok 1904 
 

1903–1909 kar 407 

1644 3–4a Vyhlášky a korespondence k přiznání na roky 
1903 a 1904 
 

1905–1909 kar 407 

1645 3–5 Daňová přiznání a předpisy na rok 1905 
 

1904–1906 kar 407 

1646 3–8 Daňová přiznání a předpisy na rok 1908 
 

1907–1910 kar 407 

1647 3 Daňová přiznání a předpisy na roky 1909 a 1910  
 

1908–1912 kar 408 

1648 3 Daňová přiznání a předpisy na rok 1911 
 

1909–1912 kar 408 

1649 3 Daňová priznání a předpisy na rok 1912 
 

1911–1912 kar 408 

1650 3 Daňová přinání a předpisy na rok 1913 
 

1902–1913  kar 409 

1651 3 Daňová přiznání a předpisy na rok 1914 
 

1912–1914 kar 409 

1652 3 Daňová přiznání a předpisy na rok 1915  
 

1913–1916 kar 410 

1653 3 Daňová přiznání a předpisy na rok 1916 
 

1914–1916 kar 410 

1654 3 Daňová přiznání a předpisy na rok 1917  
 

1911–1918 kar 410 

1655 3 Daňová přiznání a předpisy na rok 1918 
 

1916–1920 kar 411 

1656 3 Opravy daňových přiznání z let 1914–1918 
 

1913–1919 kar 411 

1657 3 Daňová přiznání a předpisy na rok 1919 
 

1910–1925 kar 412 

1658 3 Daňová přiznání a předpisy na rok 1920  
 

1918–1925 kar 412 

1659 3 Daňová přiznání a předpisy na rok 1921 
 

1918–1926 kar 413 

1660 3 Daňová přiznání a předpisy na rok 1922 
 

1921–1927 kar 413 

1661 3 Daňová přiznání a předpisy na rok 1923 
 

1922–1927 kar 414 



673 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1662 3 Daňová přiznání a předpisy na rok 1924 
 

1923–1929 kar 414 

1663 3 Daňová přiznání a předpisy na rok 1925 
 

1923–1927 kar 414 

1664 3 Daňová přiznání a předpisy na rok 1926 
 

1925–1928 kar 415 

1665 3 Daňová přiznání a předpisy na rok 1927 
 

1927–1932 kar 415 

1666 3 Daňová přiznání a předpisy na rok 1928 
 

1828–1933 kar 416 

1667 3 Daňová přiznání a předpisy na rok 1929 
 

1929–1935 kar 416 

1668 3 Daňová přiznání a předpisy na rok 1930, revizní 
nález 1928–1931 
 

1930–1933 kar 417 

1669 3 Daňová přiznání a předpisy na roky 1931 a 1932 
 

1931–1932 kar 418 

1670 3 Daňová přiznání a předpisy na rok 1933 
 

1933 kar 419 

1671 3 Daňová přiznání a předpisy na rok 1934 
 

1934 kar 419 

1672 3 Daňová přiznání a předpisy na rok 1935 
 

1935 kar 419 

1673 3 Daňová přiznání a předpisy na rok 1936 
 

1936 kar 420 

1674 3 Daňová přiznání a předpisy na rok 1938 
 

1936–1938 kar 420 

1675 3 Daňová přiznání a předpisy na rok 1939 
 

1936–1939 kar 420 

1676 3 Daňová přiznání a předpisy na rok 1945 
 

1943–1945 kar 420 

1677 3–1b Daňová přiznání fary Svatý Vojtěch 
 

1898–1939 kar 421 

1678 3–2 Daňová přiznání fary Úherce 
 

1896–1938 kar 421 

1679 3–3 Daňová přiznání fary Úšovice 
 

1897–1939 kar 421 

1680 3–4 Daňová přiznání fary Chotěšov 
 

1898–1938 kar 421 

1681 3–5 Daňová přiznání fary Číhaná 
 

1898–1938 kar 421 

1682 3–6 Daňová přiznání fary Dobřany 
 

1896–1938 kar 421 

1683 3–7 Daňová přiznání fary Mnichov 
 

1897–1938 kar 421 

1684 3–8 Daňová přiznání fary Louka 
 

1898–1938 kar 421 



674 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1685 3–9 Daňová přiznání fary Ovesné Kladruby 
 

1897–1938 kar 421 

1686 3–10 Daňová přiznání fary Holýšov 
 

1898–1938 kar 421 

1687 3–11 Daňová přiznání fary Otročín 
 

1897–1938 kar 421 

1688 3–13 Daňová přiznání fary Mariánské Lázně  
 

1897–1938 kar 421 

1689 3–14 Daňová přiznání fary Skoky 
 

1885–1938 kar 422 

1690 3–15 Daňová přiznání fary Úterý 
 

1900 kar 422 

1691 3–16 Daňová přiznání fary Horní Sekyřany 
 

1878–1938 kar 422 

1692 3–17 Daňová přiznání fary Pernarec 
 

1903–1938 kar 422 

1693 3–18 Daňová přiznání fary Písov 
 

1890–1938 kar 422 

1694 3–19 Daňová přiznání fary Rájov 
 

1894–1937 kar 422 

1695 3–20 Daňová přiznání fary Stod 
 

1897–1938 kar 422 

1696 3–21 Daňová přiznání fary Teplá město 
 

1869–1938 kar 422 

1697 3–22 Daňová přiznání fary Teplá klášer 
 

1898–1937 kar 422 

1698 3–23 Daňová přiznání fary Ves Touškov 
 

1885–1938 kar 422 

1699 3–24 Daňová přiznání fary Vidžín 
 

1889–1938 kar 422 

1700 3I Daňová přiznání konventuálů 
 

1919–1943 kar 423 

1701 3III1 Daňová přiznání kaplanů v Úhercích 
 

1910–1937 kar 423 

1702 3III2 Daňová přiznání kaplanů v Úšovicích 
 

1913–1937 kar 423 

1703 3III3 Daňová přiznání kaplanů v Chotěšově 
 

1910–1938 kar 423 

1704 3III4 Daňová přiznání kaplanů v Číhané 
 

1910–1938 kar 423 

1705 3III5 Daňová přiznání kaplanů v Dobřanech 
 

1898–1930 kar 423 

1706 3III6 Daňová přiznání kaplanů v Mnichově 
 

1901–1932 kar 423 

1707 3III7 Daňová přiznání kaplanů v Ovesných Kladrubech 
 

1903–1924 kar 423 

1708 3III8 Daňová přiznání kaplanů v Otročíně 
 

1914–1939 kar 423 



675 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1709 3III9 Daňová přiznání kaplanů v Liticích 
 

1901–1938 kar 423 

1710 3III10 Daňová přiznání kaplanů v Mariánských Lázních 
 

1913–1937 kar 423 

1711 3III11 Daňová přiznání kaplanů v Úterý 
 

1910–1921 kar 423 

1712 3III12 Daňová přiznání kaplanů v Horních Sekyřanech 
 

1910–1938 kar 423 

1713 3III13 Daňová přiznání kaplanů v Teplé městě 
 

1914–1938 kar 423 

1714 3III14 Daňová přiznání kaplanů ve Vsi Touškově 
 

1915–1926 kar 423 

1715 3III15 Daňová přiznání kaplanů ve Vidžíně 
 

1910–1936 kar 423 

1716 3III16 Daňová přiznání kaplanů v Teplé klášter 
 

1919–1938 kar 423 

1717 3III Různé spisy týkající se příjmů kaplanů 
 

1909–1939 kar 423 

1718 3IV1 Daňová přiznání katechetů v Dobřanech 
 

1902–1938 kar 423 

1719 3IV2 Daňová přiznání katechetů v Mariánských 
Lázních 
 

1910–1938 kar 423 

1720 3IV3 Daňová přiznání katechetů ve Stodu 
 

1910–1938 kar 423 

1721 3IV4 Daňová přiznání katechetů v Teplé městě 
 

1910–1937 kar 423 

1722 3IV Daňová přiznání katechety v Liticích 
 

1930–1938 kar 423 

1723 3IV Různé spisy týkající se daňových přiznání 
katechetů 
 

1909–1939 kar 423 

1724 3V1 Daňová přiznání profesorů plzeňského gymnázia 
- Ernst Schneider 
 

1910–1923 kar 424 

1725 3V2 Daňová přiznání profesorů plzeňského gymnázia 
- Salesius Dvořák 
 

1912–1915 kar 424 

1726 3V3 Daňová přiznání profesorů plzeňského gymnázia 
- Dr. Raimund Liška 
 

1913–1914 kar 424 

1727 3V4 Daňová přiznání profesorů plzeňského gymnázia 
- Dr. Basil Grassl 
 

1909–1923 kar 424 

1728 3V5 Daňová přiznání profesorů plzeňského gymnázia 
- Robert Totzauer 
 

1913–1923 kar 424 



676 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1729 3V6 Daňová přiznání profesorů plzeňského gymnázia 
- Hilarius Egerer 
 

1914–1923  kar 424 

1730 3V7 Daňová přiznání profesorů plzeňského gymnázia 
- Romuald Kaderschafka 
 

1912–1923 kar 424 

1731 3V8 Daňová přiznání profesorů plzeňského gymnázia 
- Dr. Benedikt Brandl 
 

1910–1923 kar 424 

1732 3V9 Daňová přiznání profesorů plzeňského gymnázia 
- Alois Mayer 
 

1912–1923 kar 424 

1733 3V10 Daňová přiznání profesorů plzeňského gymnázia 
- Methud Spies 
 

1917–1919 kar 424 

1734 3V11 Daňová přiznání profesorů plzeňského gymnázia 
- Hieronymus Walter 
 

1917–1923 kar 424 

1735 3V12 Daňová přiznání profesorů plzeňského gymnázia 
- Siard Gatscha 
 

1917–1923 kar 424 

1736 3V13 Daňová přiznání profesorů plzeňského gymnázia 
- Prof. Dr. Isfried Langhammer 
 

1918–1923 kar 424 

1737 3V Daňová přiznání profesorů plzeňského gymnázia 
- různé  
 

1909–1923 kar 424 

1738 3VI Daňová přiznání řeholníků, kteří nepůsobí 
v klášteře, ani v jeho farní správě, ani na 
plzeňském gymnáziu 
 

1910–1938 kar 424 

1739 3 Daňová přiznání zaměstnanců velkostatku Pichl 
(dříve velkostatek Krukanice), roční výkazy 
 

1923–1935 kar 424 

Živnostenská daň  (sign. 5) 

Berní okres Teplá 

1740 5 3 Daňová přiznání mlékárny Klášterního dvora 
 

1904–1929 kar 425 

1741 5 4, 5 Daňová přiznání pily na prkna kláštera Teplá 
  

1895–1934 kar 425 

1742 5 6 Daňová přiznání klášterní hospody čp. 3 
 

1907–1918 kar 425 

1743 5 7 Daňová přiznání řeznictví a uzenářství v klášteře 
Teplá čp. 3 
 

1907–1919 kar 425 



677 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1744 5 8 Daňová přiznání povoznictví v klášteře Teplá 
 

1903–1905 kar 425 

1745 5 9 Daňová přiznání vápenky ve Výškovicích 
 

1897–1901 kar 425 

1746 5 10 Daňová přiznání z propachtovaných honiteb 
 

1878–1929 kar 425 

1747 5 11 Daňová přiznání mlýna ve Služetíně čp. 17 
 

1912–1923 kar 425 

1748 5 12 Daňová přiznání Stierova mlýna, klášter Teplá 
čp. 32 
 

1914 kar 425 

1749 5 13 Daňová přiznání hotelu Nádraží v Teplé 
 

1903–1919 kar 425 

Berní okres Mariánské Lázně 

1750 5 1 Daňová přiznání z minerálních lázní 
 

1897–1927 kar 425 

1751 5 2 Daňová přiznání ze solivaru a získávání produktů 
z pramenů 
 

1898–1926 kar 425 

1752 5 3 Daňová přiznání mléčného baru v Mariánských 
Lázních 
 

1903–1918 kar 425 

1753 5 5 Daňová přiznání parní pily v Mariánských 
Lázních čp. 181, od roku 1920 nové parní pily u 
nádraží čp. 205 
 

1907–1941 kar 425 

1754 5 11 Daňová přiznání hostince Tepler Haus 
v Mariánských Lázních čp. 40 
 

1910 kar 425 

1755 5 12 Daňová přiznání kavárny Dianahof 
v Mariánských Lázních čp. 85 
 

1909 kar 425 

1756 5 13 Daňová přiznání kavárny Café Maxtal 
v Mariánských Lázních čp. 94 
 

1912 kar 425 

1757 5 14 Daňová přiznání zasilatelství minerálních vod 
 

1914–1927 kar 425 

1758 5 15 Daňová přiznání hostince Victoria v Mariánských 
Lázních čp. 272 
 

1901 kar 425 

1759 5 16 Daňová přiznání automobilové garáže u lázeňské 
inspekce v Mariánských Lázních 
 

1912–1917 kar 425 

1760 5 17 Daňová přiznání kočárny lázeňské inspekce 
v Mariánských Lázních 
 

1912–1921 kar 425 



678 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

Daň z vodní síly (sign. 5) 

Berní okres Teplá 

1761 5 1 Daňová přiznání pily Betlém 
 

1922–1937 kar 425 

1762 5 2 Daňová přiznání Stierova mlýna 
 

1922–1937 kar 425 

1763 5 3 Daňová přiznání Klášterního mlýna 
 

1922–1937 kar 425 

1764 5 4 Daňová přiznání Čepové pily 
 

1922–1936 kar 425 

1765 5 5 Daňová přiznání Podhorního mlýna 
 

1922  kar 425 

Berní okres Mariánské Lázně 

1766 5 1 Daňová přiznání Stavebního mlýna ve Stanovišti 
 

1922 kar 425 

Domovní daň (sign. 6) 

Manipulace 1897–1926 

Berní okres Teplá 

1767 6b1 Daňová přiznání infirmaria, klášter Teplá čp. 1 
(od r. 1915 čp. 9) 
 

1902–1926 kar 426 

1768 6b2 Daňová přiznání klášerního hostince, klášter 
Teplá čp. 3 (od r. 1915 čp. 14) 
 

1893–1926 kar 426 

1769 6b3 Daňová přiznání domu v klášteře Teplá čp. 27 
(po r. 1915 čp. 42) – byt pilaře z Betlémské pily 
 

1895–1926 kar 426 

1770 6b4 Daňová přiznání domu v klášteře Teplá čp. 32 
(po r. 1915 čp. 44) – Stierův mlýn + plány 
  

1895–1926 kar 426 

1771 6b5 Daňová přiznání domu v klášteře Teplá čp. 35 
(po r. 1915 čp. 16) – pošta 
 

1901–1930 kar 426 

1772 6b6 Daňová přiznání hotelu Nádraží ve městě Teplá 
čp. 345 
 

1899–1926 kar 426 

Berní okres Mariánské Lázně 

1773 6a3 Daňová přiznání domu v Úšovicích čp. 108a a 
108b – služební byt skladníka 
 

1899–1930 kar 426 



679 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1774 6a9 Daňová přiznání a inventář domu Halbmayer 
v Mariánských Lázních čp. 32 
 

1903–1921 kar 426 

1775 6a10 Daňová přiznání Tepelského domu 
v Mariánských Lázních čp. 40 + plán 
 

1907–1926 kar 426 

1776 6a11 Daňová přiznání Nových lázní v Mariánských 
Lázních čp. 53 
 

1895–1926 kar 426 

1777 6a12 Daňová přiznání domu Bílý koníček 
v Mariánských Lázních čp. 54 
 

1901–1926 kar 427 

1778 6a13 Daňová přiznání domu Dianahof v Mariánských 
Lázních čp. 85 
 

1901–1927 kar 427 

1779 6a14 Daňová přiznání domu Lázeňské inspekce 
v Mariánských Lázních čp. 92 
 

1897–1926 kar 427 

1780 6a15 Daňová přiznání pily Maxthal v Mariánských 
Lázních čp. 94 
 

1902–1924 kar 427 

1781 6a16 Daňová přiznání Lázeňského sálu v Mariánských 
Lázních čp. 95 
 

1901–1927 kar 427 

1782 6a17 Daňová přiznání Parní pily v Mariánských 
Lázních čp. 181 
 

1904–1926 kar 427 

1783 6a18 Daňová přiznání domu Luisina dvora 
v Mariánských Lázních čp. 252 
 

1904–1923  kar 427 

1784 6a19 Daňová přiznání Ferdinandova pramene 
v Mariánských Lázních čp. 270 
 

1901–1926 kar 427 

1785 6a20 Daňová přiznání solivaru v Mariánských Lázních 
čp. 271 
 

1901–1926 kar 427 

1786 6a21 Daňová přiznání kavárny Victoria v Mariánských 
Lázních čp. 272 
 

1901–1926 kar 427 

1787 6a22 Daňová přiznání domu zahradníka na hřbitově 
v Mariánských Lázních čp. 337 
 

1899–1927 kar 427 

Berní okres Bezdružice 

1788 6c Daňová přiznání domu v Úterý čp. 158 
 

1894–1921 kar 427 

Manipulace 1927–1946 



680 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

Berní okres Mariánské Lázně 

1789 6I1 Daňová přiznání hostince v Závišíně čp. 3 
 

1927–1938 kar 427 

1790 6II1 Daňová přiznání hájovny v Hamrníkách čp. 1 
 

1927–1946 kar 427 

1791 6II2 Daňová přiznání ze služebního bytu skladníka 
v Úšovicích čp. 108a a 108b 
 

1914–1946 kar 427 

1792 6II3 Daňová přiznání domu čp. 149 v Úšovicích 
 

1914–1946 kar 427 

1793 6II4 Daňová přiznání parní pily čp. 205 a správní 
budovy čp. 206 v Úšovicích 
 

1920–1946 kar 427 

1794 6III1 Daňová přiznání Centrálních lázní čp. 1, nových 
rašelinových lázní čp. 2 a kolonády 
v Mariánských Lázních 
 

1928–1936 kar 428 

1795 6III2 Daňová přiznání Zasilatelství minerálních vod 
v Mariánských Lázních čp. 22 
 

1927–1936 kar 428 

1796 6III3 Daňová přiznání Lázeňského domu Zlatá Koule 
čp. 26 v Mariánských Lázních  
 

1927–1936 kar 428 

1797 6III5 Daňová přiznání Tepelského domu 
v Mariánských Lázních čp. 40 
 

1927–1936 kar 428 

1798 6III6 Daňová přiznání Nových lázní, v Mariánských 
Lázních čp. 53 
 

1927–1936 kar 428 

1799 6III10 Daňová přiznání Lázeňského sálu v Mariánských 
Lázních čp. 95 
 

1927–1935 kar 428 

1800 6III12 Daňová přiznání Ferdinandova pramene 
v Mariánských Lázních čp. 270 
 

1927–1937 kar 428 

1801 6III13 Daňová přiznání solivaru v Mariánských Lázních 
čp. 271 
 

1928–1936 kar 428 

1802 6III14 Daňová přiznání kavárny Vikoria v Mariánských 
Lázních čp. 272 
 

1927–1938 kar 428 

1803 6III15 Daňová přiznání domu zahradníka na hřbitově 
v Mariánských Lázních čp. 337 
 

1928–1938 kar 428 

1804 6III Daňová přiznání lázeňského domu Bílý koníček v 
Mariánských Lázních čp. 54 
 

1927–1946 kar 428 



681 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1805 6III Daňová přiznání hotelu Rauwolf v Mariánských 
Lázních čp. 399 
 

1927–1945 kar 428 

1806 6III Daňová přiznání domu lázeňské inspekce 
v Mariánských Lázních čp. 92 
 

1927–1946 kar 428 

1807 6III Daňová přiznání domu Diana (byt revírníka) 
v Mariánských Lázních čp. 85 
 

1927–1946 kar 428 

1808 6III Daňová přiznání domu správce parní pily 
v Mariánských Lázních čp. 397 
 

1927–1946 kar 428 

1809 6III Daňová přiznání staré pily v Mariánských 
Lázních čp. 181 
 

1927–1946 kar 428 

1810 6IV1 Daňová přiznání obydlí cihláře ve Stanovišti čp. 
21 
 

1927–1939 kar 428 

1811 6IV2 Daňová přiznání prázdninového domu 
Staffelstein ve Stanovišti čp. 23 + plán 
 

1929–1936 kar 428 

Berní okres Město Touškov 

1812 6I1 Daňová přiznání dvoru Liška v Úněšově čp. 36 
 

1935–1939 kar 428 

1813 6I2 Daňová přiznání hájovny Schieblmühl v Úněšově 
čp. 42 
 

1931–1939 kar 428 

1814 6I3 Daňová přiznání hájovny Liška v Úněšově čp. 44 
 

1935–1939 kar 428 

1815 6II1 Daňová přiznání myslivny Melchiorova Huť 
v Číhané čp.20 
 

1933–1939 kar 428 

1816 6II2 Daňová přiznání hájovny Melchiorova Huť 
v Číhané čp. 33 
 

1933–1939 kar 428 

1817 6III1 Daňová přiznání dvora Pichl čp. 1 
 

1930–1939 kar 428 

1818 6IV1 Daňová přiznání dvora v Podmoklech čp. 4 
 

1935–1939 kar 428 

1819 6IV2 Daňová přiznání z obydlí pilaře v Podmoklech 
čp. 19 
 

1933–1939 kar 428 

1820  Různé 
- daňové předpisy, vyhlášky, korespondence 
 

1920–1937 kar 429 

Berní okres Bezdružice 



682 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1821  Daňová přiznání hájovny na Budči čp. 12 
 

1935–1938 kar 429 

1822 6a Různé pomůcky 
 

1894–1926 kar 429 

Třídní domovní daň (sign. 7) 

Berní okres Teplá 

1823 7-1 Obec Klášter Teplá čp. 1 – konvent 
 

1828–1938 kar 429 

1824 7-6 Obec Klášter Teplá čp. 1 – byt lékaře, od 12. 7. 
1915 čp. 10 – byt úředníků 
 

1932 kar 429 

1825 7-10 Obec Klášter Teplá čp. 1 – byt zahradníka, od 12. 
7. 1915 čp. 13 
 

1897–1906 kar 429 

1826 7-11 Obec Klášter Teplá čp. 1 – knihovna, od 12. 7. 
1915 čp. 2 
  

1905–1937 kar 429 

1827 7-12 Obec Klášter Teplá čp. 2 – úřední dům, od 12. 7. 
1915 čp. 15 
 

1896–1905 kar 429 

1828 7-13 Obec Klášter Teplá čp. 4 – bývalý Čepový mlýn, 
od 12. 7. 1915 čp. 38 
 

1896–1908 kar 429 

1829 7-14 Obec Klášter Teplá čp. 5 – ovčín, od 12. 7. 1915 
čp. 46 
 

1895–1905 kar 429 

1830 7-15 Obec Klášter Teplá čp. 7 – myslivna revíru Pirka, 
od 12. 7. 1915 čp. 36 
 

1895–1905 kar 429 

1831 7-16 Obec Klášter Teplá čp. 10 – hájovna Šafářské 
domky, vyhořelo a nebylo obnoveno 
 

1895–1913 kar 429 

1832 7-17 Obec Klášter Teplá čp. 24 – Seklovy Domky, od 
12. 7. 1915 čp. 40 
 

1895–1910 kar 429 

1833 7-18 Obec Klášter Teplá čp. 26 – hájovna revíru 
Betlehem, od 12. 7. 1915 čp. 43 
 

1895–1918 kar 429 

1834 7-19 Obec Klášter Teplá čp. 31 – Smrčí dvůr, od 12. 7. 
1915 čp. 45 
 

1895–1905 kar 429 

1835 7-20 Obec Klášter Teplá čp. 33 – stáje pro vepřový 
dobytek, od 12. 7. 1915 čp. 39 
 

1895–1905 kar 429 



683 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1836 7-21 Obec Klášter Teplá čp. 36 – hájovna Paradies, od 
12. 7. 1915 čp. 48 
 

1909–1910 kar 429 

1837 7-22 Obec Branišov čp. 18 – hájovna 
 

1895–1929 kar 429 

1838 7-23 Obec Dobrá Voda čp. 20 – Nový dvůr 
 

1895–1905 kar 429 

1839 7-24 Obec Kladruby čp. 7a – dvůr  
 

1895–1905 kar 429 

1840 7-26 Obec Kladruby čp. 16 – klášterní ovčín 
 

1895–1907 kar 429 

1841 7-27 Obec Křepkovice čp. 19 – flusárna  
 

1902–1905 kar 429 

1842 7-28 Obec město Teplá čp. 353 – nádražní sklad 
 

1899–1937 kar 429 

1843 7-29 Obec Dřevohryzy čp. 20 – myslivna revíru 
Stěnská 
 

1894–1905 kar 429 

1844 7-30 Obec Služetín čp. 17 – Podhorní mlýn 
 

1917–1924 kar 429 

Berní okres Mariánské Lázně 

1845 7-1 Obec Dolní Kramolín čp. 1 – dvůr 
  

1895–1906 kar 429 

1846 7-3 Obec Dolní Kramolín čp. 34 – hájovna u rybníka 
Regent, dům hlídače rybníka 
 

1895–1906 kar 429 

1847 7-4 Obec Ovesné Kladruby čp. 70 – myslivna revíru 
Podhorní 
 

1902–1906 kar 429 

1848 7-5 Obec Chotěnov-Skláře čp. 29 – myslivna sklárna 
 

1895–1906 kar 429 

1849 7-6 Obec Rájov čp. 77 – myslivna  
 

1895–1911 kar 429 

1850 7-7 Obec Stanovice čp. 14 – hájovna 
 

1904–1906 kar 429 

1851 7-8 Obec Stanovice čp. 21 – byt cihláře 
 

1904 kar 429 

1852 7-9 Obec Vlkovice čp. 17 
 

1913–1917 kar 429 

1853 7-10 Obec Vlkovice čp. 28 + plány 
 

1913–1917 kar 429 

1854 7-11 Obec Rájov čp. 78 – hájovna 
  

1913–1914 kar 429 

1855 7-12 Obec Rájov čp. 108 – hájovna  
 

1913–1914 kar 429 

Berní okres Planá 



684 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1856 7 Obec Budeč čp. 14 – hájovna 
 

1930 kar 429 

1857 7 Různé – směrnice a nařízení 
 

1865–1931 kar 429 

Daň pozemková a z obratu (sign. 10) 

1858 10 Daň z obratu 
 

1920–1938 kar 430 

1859 10 Daň z obratu, z příjmu právnických osob, 
majetková daň - jednotlivé osoby 
 

1938–1946 kar 431 

1860 10 Pozemková daň 
 

1940–1945 kar 432 

1861 10 Daně 
- berní okres Mariánské Lázně 
 

1902–1924 kar 432 

1862 10 Daně 
- berní okres Teplá I., II. 
 

1907–1919 kar 432 

1863 10 Daně 
- zúčtování, kontrola 
 

1938–1943 kar 432 

1864 10 Daně 
- různá akta, revize 
 

1904–1945 kar 433 

1865 10 Daně 
- pomůcky, směrnice, nařízení 
 

1874–1946 kar 433 

Správa klášterního jmění II 

Dávka z majetku a správa klášerního jmění (sign. 11) 

1866 11 Likvidační bilance k 1. 3. 1919 pro dávku z 
majeku  
- Teplá 
- Mariánské Lázně 
- Krukanice 
 

1914–1920 kar 434 

1867 11 Likvidační bilance a majetkové přiznání pro 
dávku z majeku 
- velkostatek Krukanice 
 

1919–1920 kar 434 

1868 11 Likvidační bilance a majetkové přiznání pro 
dávku z majetku  
- Mariánské Lázně 
 

1914–1920 kar 434 



685 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1869 11 Likvidační bilance a majetkové přiznání pro 
dávku z majetku 
- klášter Teplá 
 

1914–1923 kar 434 

1869 11 Likvidační bilance a majetkové přiznání pro 
dávku z majetku  
- klášter Teplá, mj. invenáře různých provozů i 
farních beneficií 
 

1939–1944 kar 435 

1869 11 Likvidační bilance a majetkové přiznání pro 
dávku z majetku  
- klášter Teplá 
 

1945–1947 kar 436 

1870 
 

11I 1–
5 

Hlášení majetku 
- pohledávky, cenné papíry, valuty, devizy atd. 
 

1913–1920 kar 436 

1871 11II a 
III 

Pohledávky 1881–1922 kar 436 

1872 11 Pasiva 
 

1907–1926 kar 437 

1873 11 Vyplácení a vyúčtování předepsaných dávek 
 

1919–1935 kar 437 

1874 11 Majetková přiznání 
- odhady, ujednání, odpovědi na odhady, jednání, 
výměry, předpisy 
 

1919–1932 kar 437 

1875 11 Válečné půjčky z kostelní pokladny 
 

1896–1924 kar 438 

1875 11 Válečné půjčky z kostelní pokladny 
 

1928–1931 kar 439 

1876 11 Amortizace  
 

1919–1939 kar 439 

1877 11 Spořitelní vklady konventuálů 
 

1942–1943 kar 439 



686 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1878 11 II Cenné papíry – dle společností 
- Glockengiesserei Linz 
- Zeitungs-Aktien Gesellschaft Prag 
- Druck u. Verlagsanstalt „Egerland“ 
- Kreditanstalt der Deutschen in Prag 
- 1. Westböhmischen Druckindustrie Pilsen 
- Lebensversicherungsanstalt „Elbe“, Praha 
- Deutsche Landbank  
- Bauerliche Wirtschaftsberatungs- und 
Versuchsstelle für Grünlandwirtschaft, 
Sangenberg 
- Kommanditgesellschaft Český Krumlov 
- Kredit- u. Wirtschaftsgemeinschaft „Wige“ 
Praha 
- půjčky 
- „Wigea“ Wirtschaftsgenossenschaft Egerländer 
Automobilisten, Cheb 
- obligace dvorské komory 
- Marienbader Creditinstitut 
 

1918–1946 kar 440 
 

1879 11 Cenné papíry, vklady – evidence, doklady 
 

1918–1946 kar 441 

1880 11 Statistické výkazy o příjmech, výdajích a majetku 
tepelského kláštera 
 

1916 kar 441 

1881 11 Různé dokumenty ohledně správy majetku 
 

1898–1928 kar 441 

1882 11 Pomůcky – dvě směrnice zemského finančního 
ředitelství 
 

1910 kar 441 

Pozemnostní majetek (sign. 13), pozemnostní archy a spisy 

Soudní okres Teplá 

1883 13 Katastrální obec Beranovka 
 

1898–1930 kar 442 

1884 13 Katastrální obec Beroun 
 

1898–1941 kar 442 

1885 13 Katastrální obec Bezvěrov 
 

1839–1944 kar 442 

1886 13 Katastrální obec Branišov 
 

1839–1941 kar 442 

1887 13 Katastrální obec Číhaná 
 

1898–1941 kar 442 

1888 13 Katastrální obec Dobrá Voda 
 

1839–1943 kar 442 

1889 13 Katastrální obec Dřevohryzy 
 

1889–1941 kar 442 



687 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1890 13 Katastrální obec Heřmanov 
 

1926–1941 kar 442 

1891 13 Katastrální obec Hoštěc 
 

1930 kar 442 

1892 13 Katastrální obec Jankovice 
 

1898–1941 kar 442 

1893 13 Katastrální obec Kladruby 
 

1898–1941 kar 442 

1894 13 Katastrální obec Teplá - klášter 
 

1839–1941 kar 442 

1895 13 Katastrální ocec Horní Kramolín 
 

1839–1941 kar 443 

1896 13 Katastrální obec Křepkovice 
 

1898–1941 kar 443 

1897 13 Katastrální obec Mrázov 
 

1898–1941 kar 443 

1898 13 Katastrální obec Nezdice 
 

1839–1941 kar 443 

1899 13 Katastrální obec Nežichov 
 

1839–1943 kar 443 

1900 13 Katastrální obec Pěkovice 
 

1898–1941 kar 443 

1901 13 Katastrální obec Prachomety 
 

1898–1945 kar 443 

1902 13 Katastrální obec Služetín 
 

1898–1941 kar 443 

1903 13 Katastrální obec Staré Sedlo 
 

1839–1941 kar 443 

1904 13 Katastrální obec Teplá - město 
 

1839–1941 kar 443 

1905 13 Katastrální obec Vidžín 
 

1898–1941 kar 443 

1906 13 Katastrální obec Výškovice 
 

1898–1941 kar 443 

1907 13 Katastrální obec Zahrádka 
 

1839–1941 kar 443 

Soudní okres Mariánské Lázně 

1908 13 Katastrální obec Dolní Kramolín 
 

1838–1943 kar 443 

1909 13 Katastrální obec Holubín 
 

1898–1941 kar 443 

1910 13 Katastrální obec Chotěnov-Skláře 
 

1838–1943 kar 443 

1911 13 Katastrální obec Mariánské Lázně 
 

1850–1945 kar 444 

1912 13 Katastrální obec Ovesné Kladruby 
 

1839–1939 kar 445 



688 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1913 13 Katastrální obec Pístov 
 

1898–1900 kar 445 

1914 13 Katastrální obec Rájov 
 

1839–1941 kar 445 

1915 13 Katastrální obec Sítiny 
 

1839–1939 kar 445 

1916 13 Katastrální obec Stanoviště 
 

1888–1941 kar 445 

1917 13 Katastrální obec Úšovice 
 

1875–1945 kar 445 

1918 13 Katastrální obec Vlkovice 
 

1908–1939 kar 445 

1919 13 Katastrální obec Závišín a Zádub 
 

1875–1941 kar 445 

Soudní okres Bezdružice 

1920 13 Katastrální obec Budeč 
 

1898–1945 kar 446 

1921 13 Katastrální obec Křivce 
 

1914–1943 kar 446 

1922 13 Katastrální obec Málkovice 
 

1919–1945 kar 446 

1923 13 Katastrální obec Olešovice 
 

1839–1945 kar 446 

1924 13 Katastrální obec Štipoklasy 
 

1919–1943 kar 446 

1925 13 Katastrální obec Úterý 
 

1917–1945 kar 446 

Soudní okres Město Touškov 

1926 13 Katastrální obec Březí 
 

1909–1929 kar 446 

1927 13 Katastrální obec Číhaná 
 

1920–1938 kar 446 

1928 13 Katastrální obec Hvožďany 
 

1920 kar 446 

1929 13 Katastrální obec Klenovice 
 

1930–1935 kar 446 

1930 13 Katastrální obec Krukanice 
 

1910–1925 kar 446 

1931 13 Katastrální obec Pernarec 
 

1884–1930 kar 446 

1932 13 Katastrální obec Lípa 
 

1921–1936 kar 446 

1933 13 Katastrální obec Podmokly 
 

1927–1938 kar 446 

1934 13 Katastrální obec Popovice 
 

1920–1924 kar 446 



689 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1935 13 Katastrální obec Úněšov 
 

1912–1943 kar 446 

Soudní okres Lázně Kynžvart 

1936 13 Katastrální obec Velká Hleďsebe 
 

1927 kar 446 

Soudní okres Manětín 

1937 13 Katastrální obec Hůrky 
 

1912–1931 kar 446 

Soudní okres Mělník 

1938 13 Katastrální obec Záboř 
 

1917–1946 kar 447 

Soudní okres Planá 

1939 13 Katastrální obec Boněnov 
 

1920 kar 447 

1940 13 Výpis z desk zemských, volžka č. 1414 – panství 
Teplá a Hamrnický dvůr s Krukanicemi a 
Mnichovem  
 

1914–1944 kar 447 

1941 13 Různé, mj. popis pozemků z r. 1880, 
pozemnostní archy, výtahy z knih 
 

1877–1945 kar 447 

1942 13-1 Vynětí pozemků ze záboru podle §11 záborového 
zákona I. pozemkové reformy, mj. stížnost 
k Nejvyššímu správnímu soudu v Praze 
s přílohami, ponechání nemovitostí – jednací 
spisy 
 

1924–1939 kar 448 

1943 13-2c Vynětí pozemků ze záboru podle §3 záborového 
zákona I. pozemkové reformy, mj. stížnost 
k Nejvyššímu správnímu soudu, přílohy, jednací 
spisy a korespondence 
 

1889–1931 kar 448 

1944 13-3 Ponechání pozemků podle §20 zákona o přídělu 
půdy, mj. stížnost, přílohy 
 

1921–1928 kar 449 

1945 13-4 Vynětí a ponechání pozemků podle §3, 11 a 20 
záborového zákona, předběžné a obecné spisy 
 

1919–1925 kar 449 

1946 13 Stížnosti podané Nejvyššímu správnímu soudu 
 

1924–1941 kar 450 

1947 13 Protokoly sepsané se zaměstnanci velkostatku 
Krukanice a Pichl ve věci odškodnění za ztráty 
způsobené pozemkovou reformou 
 

1925–1926 kar 450 



690 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1948  Spor s pozemkovým úřadem, Dr. Helbig 
- propuštění ze záboru (Krukanice) 
- stížnosti a korespondence s pozemkovým 
úřadem, dvory 
- jednání kanonie s pozemkovým úřadem o 
náhradě za objekty v Mariánských Lázních 
- jednání o zrušení zestátnění a o navrácení 
nemovitostí 
 

1926–1945 kar 451 

Zabezpečování majetku (sign. 14) 

1949 14III Různá opatření, mj. proti poškození budov ve 
Vlkovicích, brána a oplocení domu Juno 
v Mariánských Lázních, krádeže dřeva Johannem 
Bittnerem, přejíždění pozemku v Sítinách, 
pytláctví Alberta Turby v Berouně, uzavření 
skladu piva v Mariánských Lázních 
 

1905–1923 kar 452 

Hornictví (sign. 15) 

1950 15 Povolování a rušení kuteb, korespondence 
s báňským revírním úřadem v Lokti 
 

1873–1931 kar 452 

Rybolov (sign. 16) 

1951 16 Plány, rybářské lístky, povolení rybolovu 
v obcích Mariánské Lázně, Ovesné Kladruby, 
Rájov, Pístov, Stanoviště, Martinov, Prameny 
 

1894–1923 kar 452 

1952 16 Pronájem práva rybolovu v obci Hanov 
 

1916 kar 452 

1953 16 Různé, mj. potoky, seznam práv rybolovných 
 

1926–1946 kar 452 

Rybníkářství (sign. 17) 

1954 17 Menší a větší rybník Filzteich v Sítinách 
 

1886–1915 kar 452 

1955 17 Sladovský rybník a mlýn Malzmühle ve městě 
Teplá čp. 214 
 

1829–1901 kar 452 

1956 17 Rybníky v obci Podmokly 
 

1935–1937  kar 452 

1957 17 Sladovský rybník + plány 
 

1821–1931 kar 452 

1958 17 Rybník Janovec v Branišově 
 

1914–1939 kar 452 

1959 17 Rybník Regent 
 

1908–1934 kar 452 



691 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1960 17 Rybník Betlém 
 

1822–1926 kar 452 

1961 17 Starý rybník + plán 
 

1874–1929 kar 452 

1962 17 Pily 
 

1874–1876 kar 452 

1963  Rybníky v obci Číhaná + plány 
 

1936–1937 kar 452 

1964  Obnova rybníku Liederteich + plán 
 

1943 kar 452 

Lesnictví (sign. 18) 

1965 18 Zalesňování 
 

1913 kar 453 

1966 18 Paseky 
- v Úšovicích parcela č. 1112 
- v Úšovicích parcela č. 818, 819 
- v Chotěnově 
- v Mariánských Lázních 
- různé 
 

1897–1941 kar 453 

1967 18 Zajišťování a údržba lesů 
- kácení, osazování, požáry 
 

1875–1914 kar 453 

1968 18 Ochrana lesů a dozorčí personál 
- evidence 
 

1911 kar 453 

1969 18 Honitba 
- Číhaná 
- Pichl 
- Mrázov 
- zvláštní lovnosti 
 

1902–1938 kar 453 

1970 18 Různé 
- ceníky dříví z let 1908 a 1910, ceník zástřelného 
z r. 1906, vyhlášky, směrnice 
 

1891–1940 kar 453 

Služebnosti (sign. 20) 



692 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1971 20 I Nezaknihovaná práva na cizích pozemcích 
- užívání pozemků obce Křepkovice pro náhon 
Stierova mlýna 
- smlouva s ředitelstvím drah v Plzni o vlečku 
z Mariánských Lázní do Teplé, o místo na složení 
dříví na nádraží v Teplé, o zřízení vlečky 
z Mariánských Lázní na parní pilu a ve věci 
vodovodu vedoucícho přes pozemek železnic, o 
zřízení vlečky do stanice Teplá u skladu 
 

1900–1936 kar 454 

1971 20 I Zaknihovaná práva na cizích pozemcích 
- zavodnění louky na parcele č. 398 v Bezvěrově 
- právo přejezdu parcely č. 3036 v k. ú. Teplá 
- povinnost vlastníků domu č. 74 v Ovesných 
Kladrubech uklízet mršiny z Dolního Kramolína 
a Hamrníků 
- právo obdělávání parcely č. 204/6 v Úšovicích 
- právo jezdit přes parcelu č. 2734 města Teplá 
při výlovu Sladovského rybníka 
- právo vést potrubí z parcely č. 702 přes parcelu 
č. 678 v Úšovicích 
- právo na přepad vody z pramene na parcele č. 
217 v Zádubu Engelberta Adolfa pro Centrální a 
Nové Lázně 
- právo zavodňování klášterní louky 
v Hamrníkách z náhonu Hamrnického mlýna 
- právo přejezdu parcely č. 1172 obce Úšovice 
 

1876–1942 kar 454 

1972 20 II Zaknihovaná práva vůči klášterním pozemkům 
- nouzová cesta přes parcelu č. 1086 v Úšovicích 
- zřízení místa pro zakopávání mršin na parcele č. 
275 v lese Josefem Leistnerem 
- vedení kanálu a vodovodu na parcele č. 828 a 
827 v Mariánských Lázních pro dům čp. 455 
- vedení kanálu na parcele č. 143 v Mariánských 
Lázních 
- cesta k domu čp. 22 ve Sklářích 
- vodovod na klášterní parcele č. 1175 v Rájově 
 

1912–1934 kar 454 

1972 20 II Nezaknihovaná práva vůči klášterním pozemkům 
- vodovod obce Lestkov 
- kanál přes parcelu č. 852 v Úšovicích 
- stanoviště autobusů u vily Silva v Mariánských 
Lázních 
- kanál přes klášterní parcelu č. 676/1114/1 
v Úšovicích 
- mrchoviště v Ovesných Kladrubech 
- kanál přes klášterní pozemky v Mariánských 

1900–1937 kar 455 



693 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

Lázních 
- kanál přes parcelu 819 a 828 v Mariánských 
Lázních 
- přístup k lázeňskému ústavu obce Teplá a odběr 
vody z rybníka Pirka 
- vodovod obce Teplá v Horním Kramolíně  
- zásobování Mariánských Lázní pitnou vodou 
- použití pramene za městskou zahradou 
Mariánských Lázní Úšovicemi 
- užití parcel v Závišíně na stavbu vozovky 
- právo jízdy na stavební parcelu v Hamrníkách 
- vodovod obce Úšovice v Pottově údolí 
- vlečka městské elektrárny v Mariánských 
Lázních 
- přemostění mariánskolázeňského potoka a 
položení potrubí majitelem hotelu Waldfrieden ve 
Valech čp. 74 
- vodovod přes parcelu č. 213 v Úšovicích 
- vodovod a kanály přes vilovou čtvrť 
v Mariánských Lázních 
- podchycení pramenů v Babicích a Číhané a 
jejich vedení do Mariánských Lázní 
- vodovod obce Ovesné Kladruby 
- zřízení benzinové stanice na parcele č. 18 
v Mariánských Lázních 
- zřízení benzinové stanice na parcele č. 76 
v Mariánských Lázních 
- zřízení kamenolomu na parcele č. 1471 
v Mariánských Lázních 
- stavba ateliéru na parcele 75/2 v Mariánských 
Lázních 
- zadní přístup do budovy pošty v Mariánských 
Lázních 
- zavodnění louky na parcele č. 446 v Úšovicích 
- používání reklamních tabulí kavárny Panorama 
v Mariánských Lázních 
- 5 stožárů vedení na pozemcích Hamrnického 
dvora v Úšovicích 
 



694 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1972 20 II Reverzy, smlouvy 
- použití parcely č. 2768/1 na založení vozovky 
v Teplé,  
- vodovod obce Bezdružice 
- stanoviště fiakrů na promenádě na parcele č. 1/6 
v Mariánských Lázních 
- vodovod v obci Vidžín 
- vodovod v obci Křivce 
- vedení elektrického osvětlení v Mariánských 
Lázních 
 

1900–1937 kar 455 

Pachty (sign. 22) 

1973 22 Pachtovní smlouvy na pozemky a obchody 
v Mariánských Lázních  
 

1875–1887 kar 455 

1973 22 Pachtovní smlouvy na pozemky v Mariánských 
Lázních 
 

1891–1914 kar 456 

1974 22 Pronájem zasilatelství minerálních vod C. 
Bremovi a Dr. W. Dietlovi v Mariánských 
Lázních 
 

1887–1913 kar 457 

1975 22 I  
22 II 

Pronájem nemovitostí nájemní lázeňské 
společnosti v Mariánských Lázních 
- proces a exekuční převzetí 
- sporné body 
 

1919–1928 kar 457 

1975 22 Pronájem nemovitostí nájemní lázeňské 
společnosti 
 

1919–1935 kar 458 

1975 22 Pronájem nemovitostí nájemní lázeňské 
společnosti 
- zúčtování, revize 
 

1919–1927 kar 459 

1975 22 Pronájem nemovitostí nájemní lázeňské 
společnosti 
- rozdělení a údržba 
- revize 6. nájemního roku 1924 
- revize 7. nájemního roku 1925 a závěrečná 
bilance 
 
 

1921–1928 kar 460 

1976 22 Pronájem dvorů Hamrníky, Dolní Kramolín a 
Luisin dvůr nájemní lázeňské společnosti 
- spor tepelské kanonie s nájemní lázeňskou 
společností o výpočet nájemného 
 

1919–1938 kar 460 



695 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1977 22 Pronájem nemovitostí v Mariánských Lázních 
- parcela na Nádražní třídě 
- kavárna Maxtal čp. 94 
- pronájem pole na pozemku č. 997/1 
- pronájem pole na pozemku č. 997/23 
- pronájem pole na pozemku č. 997/25 
 

1912–1946 kar 461 

1978 22 Korespondence ohledně pronájmů v Mariánských 
Lázních 
 

1896–1932 kar 461 

1979 22 Pronájem dvora Budeč hospodářskému správci 
Františku Muckovi 
 

1919–1929 kar 461 

1980 22 Pronájem dvorů Pichl, Podmokly a Liška řediteli 
panství Emilu Mokříšovi 
 

1885–1927 kar 462 

1981 22 Nájemní smlouvy objektů velkostatku Pichl 
- v katastrální obci Úněšov, Podmokly, Číhaná 
  

1921–1932 kar 462 

1982 22 Pronájmy lokalit 
- bufet na nástupiště nádraží v Teplé 
- mlýn ve Služetíně čp. 17 (Podhorní mlýn) 
- prostory restaurace v Tepelském domě 
v Mariánských Lázních 
- klášterní lékárna 
- hostinec v Teplé čp. 345 
- hostinec v Závišíně čp. 3 
- hotel Viktoria v Mariánských Lázních 
- Podhorní štěrkovna čediče 
- lázeňský sál v Mariánských Lázních 
- pronájem kantýny v Centrálních Lázních 
 

1896–1945 kar 462 

1983 22 Pronájmy lokalit, nájemní smlouvy 
- katastrální obec Teplá - klášter 
- pronájem pozemku německému sportovnímu 
spolku v Teplé 
- Ovčí dvůr a Ovčí Domky 
- Betlémské a Klášterní Domky 
- myslivna Hasenhan v obci Chotěnov-Skláře 
- Teplá město, 
Beranovka, Branišov, Dobrá Voda, Kladruby, 
Lestkov, Nezdice, Bezděkov, Pěkovice, 
Prachomety, Mrázov, Křepkovice, Bezvěrov, 
Vidžín, Dřevohryzy, Heřmanov, Závišín, 
Úšovice, Mariánské Lázně, Rájov, Dolní 
Kramolín, Vlkovice 
 

1912–1933 kar 463 



696 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1984 22 Pronájmy lokalit, nájemní smlouvy 
I. Závišín, II. Svatý Vojtěch, III. Staré Sedlo, IV. 
Úšovice, V. Stavební mlýn, VI. Bezděkov, VII. 
Betlém, VIII. Beranov Český, IX. Beranovka, X. 
Branišov, XI. Bukový Mlýn, XIII. Dobrá Voda, 
XIV. Skláře, XV. Flusshütte, XVI. Velká 
Hleďsebe, XVII. Ovesné Kladruby, XVIII. 
Hamrníky, XIX. Olešovice, XXI. Heřmanov, 
XXII. Vysoká Pec, XXIII. Zádub, XXIV. 
Kladruby, XXV. Číhaná, XXVI. Lestkov,XXVII. 
Loučky, XXVIII. Mariánské Lázně, XXIX. 
Nezdice, XXX. Úterý, XXXI. Nový mlýn, 
XXXII. Novomlýnské Domky, XXXIII. Planá, 
XXXIV. Pěkovice, XXXV. Podhorní hájovna, 
XXXVI. Prachomety,  XXXVIII. Mrázov, 
XXXIX. Sítiny, XXXX. rybník Regent, XXXXI. 
Rájov, XXXXIII. Ovčí Domky, XXXXIV. Ovčí 
dvůr, XXXXV. K řepkovice, XXXXVI. 
Sonnenberg, XXXXVII. Stěnská, XXXXVIII. 
Stierův mlýn, XXXXIX. Teplá klášter, L. Teplá, 
LI. Thalhäusern, LII. Dolní Kramolín, LIII. 
Bezvěrov, LIV. Vidžín, LV. Dřevohryzy, LVI. 
Cukrový Mlýn 
  

1918–1919 kar 464 

1985 22-1 Pronájmy – k. ú. Klášter Teplá 
- trafika 
- pozemky parcelní č. 209/2 a 206 pro SS na 
stavbu dvou pomocných domovů (Behelfsheim) 
- pozemek parcelní č. 401 pro transformátor 
- hostinec čp. 3 (1889–1941)- různé nájemní 
smlouvy 
 

1889–1946 kar 465 

1985 22-2 Pronájmy – k. ú. Teplá město 
- ředitelství státních drah pro rozšíření skladiště 
- různé nájemní smlouvy 
 

1931–1936 kar 465 

1985 22-3 Pronájmy – k. ú. Staré Sedlo 
- nájemní smlouva s Gustavem Öhlem 
 

1921 kar 465 

1985 22-6 Pronájmy – k. ú. Dobrá Voda 
- různé nájemní smlouvy 
 

1932–1935 kar 465 

1985 22-9 Pronájmy – k. ú. Kladruby 
- různé nájemní smlouvy 
 

1935–1944 kar 465 

1985 22-12 Pronájmy – k. ú. Nezdice 
- různé nájemní smlouvy 
 

1935 kar 465 



697 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1985 22-16 Pronájmy – k. ú. Prachomety 
- různé nájemní smlouvy 
 

1934–1945 kar 465 

1985 22-17 Pronájmy – k. ú. Mrázov 
- různé nájemní smlouvy 
 

1932–1946 kar 465 

1985 22-20 Pronájmy – k. ú. Bezvěrov 
- různé nájemní smlouvy 
 

1919–1936 kar 465 

1985 22-23 Pronájmy – k. ú. Dřevohryzy 
- nájemní smlouva s hajným 
 

1921 kar 465 

1985 22-26 Pronájmy – k. ú. Závišín 
- různé nájemní smlouvy 
 

1936–1945 kar 465 

1985 22-27 Pronájmy – k. ú. Úšovice 
- zbytkových pozemků Luisina a Hamrnického 
dvora 
- parcela č. 1009 pro firmu Franz Hanika 
- parcela č. 1061 Mat. Riedlovi 
- pozemek č. 673 W. Kiesslovi 
- dům Magnet čp. 250, parcela č. 1112/1 a 1113, 
Hamrnický rybník – koupaliště LIDO, Jul. Arigi, 
1936–1942 
- různé nájemní smlouvy 
 

1877–1946 kar 465 

1985 22-28 Pronájmy – k. ú. Ovesné Kladruby 
- nájemní smlouva s A. Nadlerem 
 

1935 kar 465 

1985 22-31 Pronájmy – k. ú. Chotěnov 
- nájemní smlouva s A. Denkovou 
 

1924 kar 465 

1985 22-32 Pronájmy – k. ú. Mariánské Lázně 
- seznam dlužníků, 1913–1918 
- pronájmy obci Mariánské Lázně 
- les na pozemku č. 142/1 hřbitovnímu 
zahradníkovi ke skladu rakví 
- dům čp. 118 
- Waldidylle Franzisce Walter 
- různé nájemní smlouvy 
 

1910–1945 kar 465 

1985 22-33 Pronájmy – k. ú. Rájov 
- různé nájemní smlouvy 
 

1936 kar 465 

1985 22-35 Pronájmy – k. ú .Stanoviště 
- Stavební mlýn, čp. 1 
 

1874–1936 kar 465 



698 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1985 22-36 Pronájmy – k. ú. Dolní Kramolín 
- nájemní smlouva s obcí 
 

1936–1945 kar 465 

1985 22-39 Pronájmy – k. ú. Křivce 
 

s. d.  kar 465 

1985 22-41 Pronájmy – k. ú. Úterý 
- katastrální mapa pozemků náležejících 
k Brüxhäusl 
 

s. d. kar 465 

1985 22-47 Pronájmy – k. ú. Podmokly 
- Lípa a Podmokly 
 

1935–1946 kar 465 

1985  Pronájmy – k. ú. Výškovice 
pronájem lomu ve Výškovicích parcela č. 674, fa 
Lugner 
 

1922–1942 kar 465 

1986 22 Pachtovní smlouvy různé 
 

1852–1936 kar 466 

1986 22 Poplatky – dle zákona z roku 1919, seznamy 
pachtýřů 
 

1919–1921 kar 466 

1986 22 Nucený pacht 
 

1920–1924 kar 466 

1986 22 Nucený pacht 
 

1878–1946 kar 466 

1987 22 Pomůcky 
 

1831–1941 kar 466 

Domovní majetek (sign. 23) 

1988 23 Obec Klášter Teplá - spisy jednotlivých budov 
s popisem, využitím objektů, plánky, nájemními 
věcmi 
- čp. 1 konvent, čp. 3 sádky, čp. 4 prádelna, čp. 5 
mlýn, čp. 6 pivovar, čp. 7, čp. 8 dvůr, čp. 9 
infirmarium, čp. 10 byt lékaře, čp. 11 úřední 
budova, čp. 12 zahradní pavilon, čp. 13 
zahradnictví, čp. 14 klášterní hostinec, čp. 15 byt 
úředníků, čp. 16 pošta 
 

1892–1944 kar 467 

1989 23 Obce Dobrá Voda, Heřmanov, Kladruby, 
Služetín, Teplá, Budeč, Staré Sedlo, Nežichov, 
Křepkovice 
- popis a využití objektů, plánky, nájemní věci 
 

1893–1944 kar 467 

1990 23 Obec Záboří 
- dům čp. 31 vinařský dům (plán, účty) 
 

1896–1898 kar 467 



699 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1991 23 Obec Mariánské Lázně 
- výkaz držitelů pozemků 
- Tepelský dům, čp. 40 
- Nové Lázně, čp. 53 
- Dianahof, čp. 85 
- solivar, čp. 271 
- kavárna Viktoria, čp. 272 
- dům hřbitovního zahradníka, čp. 337 
 

1922–1940 kar 468 

1991 23 Obec Závišín 
- hájovna čp. 57 
- hostinec Waldrast, čp. 3 
 

1937–1939 kar 468 

1991 23 Obec Úšovice 
- hájovna v Hamrníkách, čp. 2 
- dům skladníka, čp. 108 
- pivní sklep, plnírna, ledárna, čp. 149a + plány 
- sklad a kolna, čp. 149b + plány 
- nová parní pila, čp. 205 
- správní budova pily, čp. 206 
- hájovna ve Vysoké Peci, čp. 14 
 

1899–1940 kar 468 

1991 23 Obec Stanoviště 
- hostinec, čp. 21 
 

1929–1932 kar 468 

1991 23 Obec Ovesné Kladruby 
- hájovna Podhorní, čp. 70 
 

1940 kar 468 

1991 23 Obec Chotěnov 
- hájovna Hasenau, čp. 29 
 

1895–1940 kar 468 

1991 23 Obec Rájov  
- hájovna čp. 77 
- hájovna čp. 108 
 

1940 kar 468 

1991 23 Obec Dolní Kramolín 
- hájovna u rybníka Regent, čp. 34 
 

1939–1940 kar 468 

1992 23 Obec Úněšov 
- dvůr Liška, čp. 36 
- dvůr Schiebelmühle, čp. 42 
- hájovna Liška, čp. 44 
 

1931–1940 kar 468 

1992 23 Obec Lípa 
- dvůr Pichl, čp. 1 
 

1910–1940 kar 468 



700 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1992 23 Obec Podmokly 
- dům s mlýnem a stájí, čp. 1 
- dvůr čp. 4 
 

1921–1940 kar 468 

Přestavby, novostavby, opravy (sign. 24) 

1993 24 Stavby, přestavby, opravy 
- stavba polní stodoly u Ovčího dvora 
- betonový chodník u kláštera 
- sklad u nádraží v Mariánských Lázních 
- stavby a opravy hájovny Stěnská 
- výměna kotle parní pily v Mariánských Lázních 
- lesní cesta k vile Lesní idyla 
- oprava mostu v Branišově 
- stavba verandy kavárny Maxtal 
- parní stroj pily v Mariánských Lázních 
- stavba hájovny v revíru Rossban u Nežichova 
- ubytovna pro dělníky v Hamrníkách u čp. 2 
- stavba sušírny u parní pily v Mariánských 
Lázních 
- ubytovna pro dělníky u dvora v Dolním 
Kramolíně 
- oprava střechy domu čp. 15 v klášteře Teplá 
- rozšíření kolonády v Mariánských Lázních 
- opravy Tepelského domu v Mariánských 
Lázních 
 

1910–1937 kar 468 

1994 24 Stavba železnice Bezdružice-Teplá 
 

1905–1919 kar 468 

1995 24 Různé stavební záležitosti a jednání 
 

1927–1938 kar 468 

Ekonomie – dvory (sign. 25) 

1996 25 Meliorace a regulace 
- vodohospodářské družsto v Teplé 
- vodohospodářské družstvo v Prachometech 
- vodohospodářské družstvo v Holubíně, Dolním 
Kramolíně, Bezvěrově a Chotěnově 
- vodohospodářské družstvo v Dobré Vodě 
- regulace říčky Teplá 
- vodohospodářské družstvo v Nezdicích 
- vodohospodářské družstvo v Křepkovicích  
 

1908–1926 kar 469 



701 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

1997 25 Spolky a společenstva 
- Německá hospodářská centrála pro Čechy 
- Německý hospodářský ústřední svaz pro Čechy 
- Německá hospodářská společnost pro Rakousko 
- Německá hospodářská skladní a závodní 
společnost v Bezdružicích 
 

1916–1922 kar 469 

1998 25 Směrnice a oběžníky Okresního rolnického 
společenstva Mariánské Lázně 
 

1942–1943 kar 469 

1998 25 Směrnice a oběžníky Okresního rolnického 
společenstva Mariánské Lázně 
 

1944–1945 kar 470 

1999 25 Válka 
- stav sklizně, výkazy dodávek a průvodní spisy 
Klášterního dvora, Smrčího dvora, Ovčího dvora, 
Nového dvora a Kladrub 
- pracovní skupiny válečných zajatců 
 

1916–1917 kar 470 

2000 25 Různé 
 

1916–1938 kar 470 

Pojištění (sign. 27) 

Pojištění budov a majetku 

2001 27 I 
A1-40 

Pojištění proti požáru 
- jednotlivé budovy 
 

1876–1935 kar 470 

2001 27 I 
A41-
82 

Pojištění proti požáru 
- jednotlivé budovy 

1878–1935 kar 471 

2002 27 Pojištění proti požáru 
- hospodářský dvůr Pichl, Podmokly a Liška 
- nová parní pila v Mariánských Lázních 
 

1926–1944 kar 471 



702 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2003 27 VI 
1-7 

Pojišťovací společnosti 
- přehledy 
- Arbeiterunfallversicherungs-Anstalt für 
Böhmen, Praha 
- Erste öster. allg. Unfall-
Versicherungsgesellschaft, Vídeň 
- Dampfkesseluntersuchungs- und versicherungs-
Gesellschaft A./G., Vídeň 
- Erste österr. Versicherungsgesellschaft gegen 
Einbruch 
- Wechselseitige Versicherungsanstalt „Sct. 
Florian“, Cheb 
- Assecurazioni Generali, Triest 
- Österr. Phönix, Vídeň 
- Rianioni Adriatica di Sicurta, Triest 
- Brandschadenkasse der deutschen Bezirke 
Böhmens, Ústí nad Labem 
- Erste böhmische wechselseitige 
Versicherungsanstalt, Praha 
- Österr. Landesversicherungsanstalten 
 

1870–1918 kar 472 

2004 27 Korespondence s pojišťovacími společnostmi 
 

1930–1942 kar 472 

Nemocenské pojištění 

2005 27 Oznámení a oběžníky 
 

1919–1935 kar 472 

2006 27 Stížnosti na okresní politickou správu v Teplé a 
Plané 
- vrácení příspěvků nemocenského pojištění z let 
1926–1927 
- stížnosti na okresní správu v Teplé 
- odvolání k zemské politické správě v Praze 
- stížnost na okresní správu v Plané 
- stížnost stavitele tepelské kanonie Jos. Ulricha 
 

1926–1928 kar 472 

2007 27 Úrazové pojištění 
 

1933–1936 kar 472 

2008 27 Korespondence se soukromými úředníky a 
zaměstnanci v Praze 
 

1931–1941 kar 472 

2009 27 Korespondence 
 

1920–1945 kar 473 



703 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2010 27 Seznamy pojištěných pracovníků 
- legitimace okresní nemocenské pokladny 
v Teplé, 1898 
- počet členů, 1921–1936 
- Landwirtschaftliche 
Krankenversicherungsanstalt, Planá, 1933–1937 
- Allgemeine Ortskrankenkasse, Teplá, 1939–
1943 
- Landkrankenkasse, Planá, 1939–1943 
- Landkrankenkasse, Stříbro, 1939–1943 
- Allgemeine Ortskrankenkasse, Mariánské 
Lázně, 1939–1943 
- 1940–1942 
- dle místa zaměstnání, 1944 
 

1898–1944 kar 474 

2011 27 Měsíční příspěvkové výkazy lesních dělníků 
 

1939–1940 kar 475 

2012 27 Účetní zprávy, příspěvkové tabulky a kalendáře 
okresních nemocenských pokladen 
 

1919–1936 kar 475 

2013 27 Příspěvek zaměstnavatele 
 

1935–1939 kar 475 

2013 27 Příspěvek zaměstnavatele  
 

1939–1944 kar 476 

Nákupy (sign. 28) 

2014 28  
1–60 

Nákupy nemovitostí s odkazy na sbírku listin 
 

1850–1900 kar 477 

2014 28 
61–
115 

Nákupy nemovitostí s odkazy na sbírku listin 
 

1850–1900 kar 478 

2014 28 
116–
162 

Nákupy nemovitostí s odkazy na sbírku listin 
 

1850–1900 kar 479 

2015 28 Různé 
- soupis získaného majetku v letech 1881–1887 
- směny, nákupy 
 

1850–1900 kar 479 

2016 28 
1–50 

Nákupy nemovitostí 
- Mariánské Lázně (Centrální Lázně, Bílý 
Koníček aj.) 
- Rájov  
- Závišín 
- Zádub 
- Úšovice 
- Vlkovice 
- Ovesné Kladruby 
 

1901–1909 kar 480 



704 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2017 28 
1–75 

Nákupy nemovitostí 
- Závišín 
- Mariánské Lázně 
- Teplá-město 
- Ovesné Kladruby 
- Vlkovice 
- Sítiny 
- Úšovice 
- Služetín 
- Hoštěc 
- Pernarec 
- Rájov 
- Nezdice 
- Mrázov 
 

1910–1931 kar 481 

2017 28 
76–90 

Nákupy nemovitostí 
- koupě rybníku Betlém a okolních luk v k. ú. 
Teplá-město  
- koupě nemovitosti čp. 108 v Rájově 
- koupě parcely 1083 v k. ú. Úšovice 
- koupě parcely č. 211 v Mrázově 
- koupě domu čp. 557 Hotel Rauwolf 
v Mariánských Lázních v dražbě, 1915 
 

1910–1931 kar 482 

2018 28 
4 

Koupě pozemku a stavba, pronájem a placení 
daní z domu v Aši čp. 1971 v Herweghstrasse + 
stavební plány 
 

1928–1941 kar 482 

Odprodeje (sign. 29) 

2019 29 Soudní okres Teplá 
- spisy propachtovaných pozemků a odprodeje, k. 
ú. Staré Sedlo, Branišov, Číhaná, Mrázov, 
Křepkovice, Teplá-klášter, Teplá-město, 
Bezvěrov, Dřevohryzy 
 

1919–1920 kar 482 



705 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2020 29 Soudní okres Mariánské Lázně 
- propachtované pozemky, zamítnuté nároky a 
různé spisy, k. ú. Závišín, Úšovice, Ovesné 
Kladruby, Zádub, Mariánské Lázně, Rájov, Dolní 
a Horní Kramolín 
Mariánské Lázně - prodeje 
- cesta na parcele č. 133/23 v Jägerstrasse  
- parcela č. 987 
- parcela č. 147/1 
- parcela č. 96/1 
- stavba bytové společnosti 
- parcely č. 828 a 827 
- parcela č. 89/1 
- parcela č. 61/1 
- postoupení lázeňského domu a špitálu 
- parcela č. 142/34 
Úšovice 
- prodej pozemku ke stavbě železnice 
- postoupení pole, parcela č. 269 
  

1871–1944 kar 483 

2021 29 Odprodej nemovitostí 
- Úšovice, ředitelství státních drah, 1911–1916 
- Úšovice, postoupení pozemků, 1919–1923 
- Úšovice, rozšíření nádraží, 1913 
- Mariánské Lázně, stavební parcela u hotelu 
Carlton, 1910–1914 
- Mariánské Lázně, parcela č. 133/7, 6, 1, 1893–
1907 
- Mariánské Lázně, parcela č. 156/1, 1894–1903 
- Mariánské Lázně, parcela č. 966/1, 1912–1919 
- Mariánské Lázně, parcela č. 197, 1907 
- Mariánské Lázně, prodej Josefu Schafferovi, 
1914 
- Teplá, železnici parcela č. 2571/2, 1902 
- Stanoviště, les parcela č. 53/4, 1911 
- Stanoviště, č. parcel 185/1 a 180 a 
Staffelsteinheim čp. 23, odprodej SS pro 
Hitlerjugend, 1944 
- Štipoklasy, 1914–1916 
- Štipoklasy, 1653–1925 
 

1653–1944 kar 484 

2022 29 
1–30 

Odprodej nemovitostí s odkazy na sbírku listin 
 

1850–1900 kar 484 

2022 29 
31–150 

Odprodej nemovitostí s odkazy na sbírku listin 
 

1850–1900 kar 485 

2022 29 
151–
190 

Odprodej nemovitostí s odkazy na sbírku listin 1850–1900 kar 486 



706 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2023 29 
50–79 

Odprodej nemovitostí 
 

1897–1914 kar 486 

2023 29 
80–
105 

Odprodej nemovitostí 1900–1910 kar 487 

2024 29 
1–30 

Odprodej nemovitostí 1910–1945 kar 487 

2024 29 
31–
105 

Odprodej nemovitostí 1910–1945 kar 488 

2024 29 
106–
210 

Odprodej nemovitostí 1910–1945 kar 489 

2024 29 
211–
249 

Odprodej nemovitostí 1910–1945 kar 490 

2024 29 
250–
303 

Odprodej nemovitostí 1910–1945 kar 491 

2024 29 
304–
395 

Odprodej nemovitostí 1910–1945 kar 492 

2024 29 
396–
457 

Odprodej nemovitostí 1910–1945 kar 493 

2024 29 
458–
639 

Odprodej nemovitostí 1910–1945 kar 494 

2024 29 
641–
674 

Odprodej nemovitostí 1910–1945 kar 495 

2024 29 
675–
711 

Odprodej nemovitostí 1910–1945 kar 496 

2024 29 
713–
725 

Odprodej nemovitostí 1910–1945 kar 497 

2024 29 
726–
756 

Odprodej nemovitostí 1910–1945 kar 498 

2024 29 
757–
783 

Odprodej nemovitostí 1910–1945 kar 499 

2024 29 
784–
802 

Odprodej nemovitostí 1910–1945 kar 500 

2024 29 
803–
823 

Odprodej nemovitostí 1910–1945 kar 501 

2024 29 
824–
845 

Odprodej nemovitostí 1910–1945 kar 502 



707 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2024 29 
846–
863 

Odprodej nemovitostí 1910–1945 kar 503 

2024 29 
864–
876 

Odprodej nemovitostí 1910–1945 kar 504 

2024 29 
877–
917 

Odprodej nemovitostí 1910–1945 kar 505 

2024 29 
918–
966 

Odprodej nemovitostí 1910–1945 kar 506 

2025 29 
33–99 

Odprodej nemovitostí závislý na schválení 
pozemkového úřadu 
+ číslovaný soupis 
 

1913–1945 kar 507 

2025 29 
107–
186 

Odprodej nemovitostí závislý na schválení 
pozemkového úřadu 
- pokračování dle soupisu 
 

1913–1945 kar 508 

2025 29 
190–
234 

Odprodej nemovitostí závislý na schválení 
pozemkového úřadu  
- pokračování dle soupisu 
- čísla navíc (60, 62, 68, 70, 71) 
 

1913–1945 kar 509 

2026 29 Vyvlastnění klášterního majetku 
 

1922–1930 kar 509 

2026 29 Vyvlastnění klášterního majetku 
- uvolnění dle §3 (korespondence) 
 

1927–1931 kar 509 

2026 29 Exekuce 
 

1926–1934 kar 509 

2026 29 
1–150 

Vyvlastnění 
- poznámky, korespondence 
 

1920–1926 kar 510 

2026 29 
151–
291 

Vyvlastnění 
- poznámky, korespondence 
 

1924–1926 kar 510 

2026 29 
301–
450 

Vyvlastnění 
- poznámky, korespondence 

1924–1935 kar 510 

2026 29 Vyvlastnění 
- poznámky, korespondence, oznámení, soupisy 
 

1920–1927 kar 510 

2027 29 Vyvlastnění dvora Budeč, jednání o prodeji dvora 
a ovčína Budeč paní B. Muckové (vdově po 
správci) a jejímu synu Františku Muckovi 
 

1864–1940 kar 511 



708 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2028 29 Vyvlastnění 
- stížnosti proti vyvlastnění 
- Hamrnický dvůr 
- dvůr Dolní Kramolín 
- Podmokly 
- Pichl 
- Luisin dvůr 
- Nový dvůr  
- Kladruby 
- Liška 
 

1919–1945 kar 512 

2029 29 Pozemková reforma 
- velkostatek Pichl 
 

1925–1926 kar 513 

2030 29 Různé soupisy a výkazy klášterního majetku 
 

1919–1939 kar 513 

2031 29 Vyvlastnění stavební parcely pro českou 
menšinovou školu v městě Teplá 
 

1925–1936 kar 513 

2032 29 Rušení pachtovních smluv 
 

1919–1930 kar 513 

2033 29 Soupisy, nařízení, formuláře 
 

1926–1943 kar 514 

2034 29 Různé 
 

1880–1940 kar 514 

Směny (sign. 30) 

2035 30 Směny nemovitostí – smlouvy 
- Mariánské Lázně, Úšovice, Sítiny, Výškovice, 
Nezdice, Křepkovice, Kladruby, Prachomety 
 

1880–1939 kar 515 

2035 30 Směny nemovitostí – smlouvy 
- Vidžín, Staré Sedlo, Krukanice, Rájov, Teplá - 
klášter, Teplá - město, Horní Kramolín, Číhaná, 
Závišín, Dřevohryzy, Mrázov, Ovesné Kladruby, 
Úněšov 
 

1907–1939 kar 516 

Soukromý kapitál (sign. 31) 

2036 31 
1–5 

Pohledávky důchodního úřadu vůči 
soukromníkům 
 

1903–1944 kar 516 

2036 31 
6–32 

Pohledávky důchodního úřadu vůči 
soukromníkům 
 

1881–1944 kar 517 

2036 31 
33–61 

Pohledávky důchodního úřadu vůči 
soukromníkům 
 

1823–1944 kar 518 



709 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2037 31 
1–28 

Pohledávky z kapitálu zapůjčeného opatem 
 

1861–1945 kar 519 

2037 31 
29–57 

Pohledávky z kapitálu zapůjčeného opatem 
 

1908–1944 kar 520 

2037 31 
58–83 

Pohledávky z kapitálu zapůjčeného opatem 
 

1909–1945 kar 521 

2038 31 
1–26 

Pohledávky z pokladny konventu vůči 
soukromníkům 
 

1875–1937 kar 521 

2039 31 
1–6 

Pohledávky z pokladny inspektorátu 
v Mariánských Lázních vůči soukromníkům 
 

1915–1932 kar 521 

2040 31 
1–12 

Pohledávky z pokladny patronátního úřadu 
tepelského kláštera vůči soukromníkům 
 

1888–1936 kar 521 

2041 31 
1–13 

Pohledávky patronátního úřadu chotěšovského 
vůči soukromníkům 
 

1910–1944 kar 522 

2042 31 Kostelní pokladna tepelského kláštera 
 

1915–1928 kar 522 

2043 31 Pomůcky, směrnice, nařízení 
 

1877–1922 kar 522 

2044 31 Různé spisy 
 

1877–1937 kar 522 

Pohledávky (sign. 32) 

2045 32 
1–50 

Pohledávky tepelské kanonie vůči různým 
osobám a institucím 
 

1800–1944 kar 522 

2045 32 
51–
100 

Pohledávky tepelské kanonie vůči různým 
osobám a institucím 
 

1800–1944 kar 523 

2045 32 
101–
120 

Pohledávky tepelské kanonie vůči různým 
osobám a institucím 
 

1800–1944 kar 524 

2046 32 Různé pohledávky 
 

1869–1919 kar 524 

2046 32 Různé pohledávky 
 

1921–1944 kar 525 

2047 32 Zaplacené pohledávky 
 

1907–1914 kar 525 

2048 32 Různé drobné pohledávky, výkaz a index 
Výkazy pohledávek, 1920 - 1941 
 

1920–1941 kar 526 

Konventuálové III 

Osobní věci  (sign. 34) 



710 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2049 34 Péče o přestárlé 
- penze, životní pojištění 
 

1940–1946 kar 526 

2050 34 Vystoupivší členové řádu 
- J. H. Andorf, A. Enzmann, K. Hanl, G. Mach, 
M. J. Remiger, Athanas ... 
 

1917–1943 kar 526 

2051 34 Zemřelí členové řádu 
 

1938–1944 kar 526 

2052 34 Výuka náboženství 
 

1927–1942 kar 526 

2053 34 Nemocenská pokladna pro kněze v Přerově, 
zdravotní pojištění 
 

1927–1941 kar 526 

2054 34 Vojenské záležitosti, poplatky 
- Maur Schopf 
- Benedikt Brandl 
- Eberhart Sessl 
 

1903–1916  kar 526 

2055 34 Seznamy členů tepelské kanonie 
 

1932–1945 kar 526 

2056 34 Různé záležitosti  
- mj. korespondence konventuálů, jednání 
s gestapem 
 

1941–1945 kar 526 

2057 34 Personalia 
- Dörfler M., 1925 
- Witz B. J., 1928 
- Hollós T., 1930–1931 
- Dietl H., 1919–1929 
- Proft L., 1907–1918 
- Werner P., 1932–1939 
- Rauwolf E., převor, 1916–1934 
- Bayer F., 1916–1937 
- Leibelt G. K., 1922–1924 
 

1907–1939 kar 527 



711 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2057 34 Personalia 
- Moláček Joh. Nep., 1945 
- Schott A. E., 1945–1946 
- Schöppl F. K. R., 1945–1946 
- Fitzthum M. J., 1945–1946 
- Huber A. K., 1945–1946 
- Ebert B. J., 1944–1946 
- Schopf M. L., 1946 
- Gatscha S., 1945–1946 
- Leiner P. J., 1945–1946 
- Feyl J. O., 1945–1946 
- Kott J. R., 1946 
- Oswald A. O., 1946 
- Walter H. A., 1945–1946 
- Honhäuser E., 1943–1945 
- Möhler P. K., 1945–1946 
- Ludwig W., 1944 
- Panhans K., 1942–1945 
 

1943–1946 kar 527 

2057 34 Opatská korespondence 
- kuratorium spolku „Deutsche Akademie für 
Musik und darstellende Kunst in Prag“, 1924–
1937 
- německá zemská komise pro ochranu dětí a péči 
o mládež v Čechách, 1935–1936  
- koncese pro knihtiskaře M. Trappa, Lipara 
Mariánské Lázně, 1910–1930 
- Gilbert Helmer jako člen Německé akademie 
věd a umění v Praze, 1934–1944 
 

1910–1944 kar 527 

2057 34 Různé 
 

1894–1943 kar 527 

Fary a kostely IV 

Fary (sign. 36) 

2058 36 Všeobecně 
- vyhlášky, výkazy výnosů štólových poplatků, 
seznam far tepelského patronátu a jejich 
přifařených vsí 
 

1884–1921 kar 527 

2059 36 Tiskopisy 
- nevyplněné formuláře pachtovních protokolů a 
smluv 
 

[1910]–1929 kar 528 

2060 36 Statistika 
 

1906–1918 kar 528 



712 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2061 36 Péče o přestárlé farní hospodyně 
 

1931–1938 kar 528 

2062  Cenné papíry a jejich rozdělení, německá říšská 
půjčka 
 

1932 - 1944 kar 528 

2063 36 1 Válečná půjčka 
- Anglo-československá banka 
 

1920–1931 kar 528 

2064 36 2 Válečná půjčka 
- Německá agrární a průmyslová banka 
 

1921–1932 kar 528 

2065 36 3 Válečná půjčka 
- Ústřední banka německých spořitelen 
 

1920–1932 kar 528 

2066 36 4 Válečná půjčka 
- Spolek vídeňských bank 
 

1921–1931 kar 528 

2067 36 5 Válečná půjčka 
- fara Ovesné Kladruby 
 

1925–1926 kar 529 

2068 36 6 Válečná půjčka 
- fara Holýšov 
 

1915–1931 kar 529 

2069 36 Kongrua 
- všeobecně, pomůcky, formuláře, přiznávky, 
lustrum 
 

1928–1940 kar 529 

2070 36 Penze duchovních 
- evidenční listy jednotlivých duchovních 
- evidenční listy zemřelých a vystoupivších 
duchovních 
- korespondence 
- tiskopisy, formuláře 
 

1921–1945 kar 529 

2071 36 Nejnižší příjem (kongrua) 
- platy konventuálů činných v duchoní správě 
vyplácené generálním vikariátem v Ostrově nad 
Ohří 
 

1931–1946 kar 530 

2072 36 Nejnižší příjem (kongrua)  
- konvent Teplá (příjmy a výdaje, přiznání, 
koncepty a přílohy) 
 

1933–1936 kar 530 

2073 36 1 Nejnižší příjem (kongrua)  
- fara Svatý Vojtěch (přiznání) 
 

1936–1940 kar 530 



713 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2074 36 2 Nejnižší přijem (kongrua)  
- fara Otročín (přiznání, evidenční listy farářů) 
 

1936–1940 kar 530 

2075 36 3 Nejnižší příjem (kongrua)  
- fara Teplá - klášter (přiznání, evidenční listy) 
 

1936–1940 kar 530 

2076 36 4 Nejnižší příjem (kongrua) 
- děkanství Teplá (přiznání, evidenční listy, 
osobní doklady) 
 

1900–1940 kar 531 

2077 36 5 Nejnižší příjem (kongrua) 
- fara Vidžín (přiznání, evidenční listy, osobní 
doklady) 
 

1889–1940 kar 531 

2078 36 6 Nejnižší příjem (kongrua) 
- fara Louka (přiznání, evidenční listy) 
 

1928–1940 kar 531 

2079 36 7 Nejnižší příjem (kongrua) 
- fara Úšovice (přiznání, evidenční listy) 
 

1928–1940 kar 531 

2080 36 8 Nejnižší příjem (kongrua) 
- fara Mnichov (přiznání, evidenční listy) 
 

1928–1940 kar 531 

2081 36 9 Nejnižší přijem (kongrua) 
- fara Ovesné Kladruby (přiznání, evidenční listy) 
 

1928–1940 kar 531 

2082 36 10  Nejnižší příjem (kongrua) 
- fara Mariánské Lázně (přiznání, evidenční listy, 
osobní doklady) 
 

1881–1940 kar 531 

2083 36 11 Nejnižší příjem (kongrua) 
- fara Pístov (přiznání, evidenční listy) 
 

1928–1940 kar 531 

2084 36 12 Nejnižší příjem (kongrua) 
- fara Rájov (přiznání, evidenční listy) 
 

1928–1940 kar 531 

2085 36 13 Nejnižší příjem (kongrua) 
- fara Úherce (přiznání, evidenční listy) 
 

1923–1940 kar 531 

2086 36 14 Nejnižší příjem (kongrua) 
- fara Chotěšov (přiznání, evidenční listy) 
 

1928–1940 kar 532 

2087 36 15 Nejnižší příjem (kongrua) 
- fara Holýšov (přiznání, evidenční listy) 
 

1929–1940 kar 532 

2088 36 16 Nejnižší příjem (kongrua) 
- fara Horní Sekyřany (přiznání, evidenční listy) 
 

1928–1940 kar 532 



714 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2089 36 17 Nejnižší příjem (kongrua) 
- fara Stod (přiznání, evidenční listy) 
 

1928–1940 kar 532 

2090 36 18 Nejnižší přijem (kongrua) 
- fara Ves Touškov (přiznání, evidenční listy) 
 

1928–1940 kar 532 

2091 36 19 Nejnižší příjem (kongrua) 
- fara Blatnice (přiznání, evidenční listy) 
 

1928–1940 kar 532 

2092 36 20 Nejnižší příjem (kongrua) 
- fara Číhaná (přiznání, evidenční listy) 
 

1928–1940 kar 532 

2093 36 21 Nejnižší příjem (kongrua) 
- fara Pernarec (přiznání, evidenční listy) 
 

1928–1940 kar 532 

2094 36 22 Nejnižší příjem (kongrua) 
- fara Dobřany (přiznání, evidenční listy) 
 

1928–1940 kar 533 

2095 36 23 Nejnižší přijem (kongrua) 
- fara Litice (přiznání, evidenční listy) 
 

1928–1940 kar 533 

2096 36 24 Nejnižší přijem (kongrua) 
- fara Úterý (přiznání, evidenční listy) 
 

1928–1940 kar 533 

2097 36 25 Nejnižší příjem (kongrua) 
- fara Skoky (přiznání, evidenční listy) 
 

1928–1940 kar 533 

2098 36 1 Fara Svatý Vojtěch 
- dávka z majetku 
 

1919–1931 kar 533 

2098 36 1g Fara Svatý Vojtěch 
- pojištění 
 

1896–1914 kar 533 

2098 36 1hI 
1–33 

Fara Svatý Vojtěch 
- zřízení fary  
 

1722–1799 kar 533 

2098 36 
1hII 
1–26 

Fara Svatý Vojtěch 
- získání školní budovy + plán 

1881–1905 kar 533 

2098 36 
1hIII 
 

Fara Svatý Vojtěch 
- závazek domkáře vykonávat pochůzky do 
kláštera a města Teplá 
 

1902 kar 533 

2098 36 
1hIV 

Fara Svatý Vojtěch 
- odměny regenschorimu 
 

1929 kar 533 



715 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2098 36 
1hV 

Fara Svatý Vojtěch 
- zavedení elektřiny 
 

1938 kar 533 

2098 36 1i Fara Svatý Vojtěch 
- vkladní knížka, vinkulace státních dluhopisů 
 

1919–1927 kar 533 

2099 36 2 Fara Úherce 
- dávka z majetku 
- daně a poplatky 
- pozemkový majetek 
- stavba kostela, 1898–1902 
- propachtování farních pozemků 
- naturální dávky obce pro faru 
- koupě domu čp. 38 
- prodej stavební parcely 
- směna pozemku s obcí 
- odměny regenschorimu 
 

1874–1942 kar 533 

2100 36 3 Fara Úšovice 
- dávka z majetku 
- pozemkový majetek 
- prodeje, nákupy a směny pozemků 
- hřbitov, 1894 
- stavby – plán hospodářské budovy na dvoře fary 
- pojištění 
 

1881–1943 kar 534 

2101 36 4 
a-b 

Fara Chotěšov 
- dávka z majetku 
- pozemkový majetek 
- prodeje, nákupy a směny pozemků 
 

1886–1936 kar 534 

2101 36 4 
c-i 

Fara Chotěšov 
- stavby 
- movitý majetek (cenné papíry) 
- hřbitov 
- daně a poplatky 
- vodní společenstvo Chotěšov 
- pronájmy 
- různé 
 

1856–1943 kar 535 



716 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2102 36 5 Fara Číhaná 
- dávka z majetku 
- dávky dvora v Budči faře v Číhané 
- vaření piva v Krukanicích 
- cenné papíry 
- žňové práce 
- daně a poplatky 
- pozemkový majetek 
- prodeje, nákupy a směny pozemků 
 

1907–1944 kar 535 

2102 36 5 Fara Číhaná 
- stavby, plán krovu kůlny 
- pojištění 
- kongrua 
- pronájem vozovny 
- různé 
 

1896–1943 kar 536 

2103 36 6 Fara Dobřany 
- dávka z majetku 
- daně a poplatky 
- pozemkový majetek 
- prodeje, nákupy a směny pozemků 
- movitý majetek (cenné papíry) 
- kongrua 
- pojištění 
- stavby 
- odměna regenschorimu 
- vodní společenstvo Dobřany 
- udržování hořící lucerny u sochy sv. Jana 
Nepomuckého na náměstí v Dobřanech 
 

1868–1942 kar 536 

2104 36 7 Fara Mnichov 
- dávka z majetku 
- prodeje, nákupy a směny pozemků 
- vodní společenstvo Prameny 
- vodní společenstvo Mnichov 
- rybolov tepelské kanonie na potoce z Pramenů 
ke Spálenému mlýnu vykonávaný farou 
- odběr vody z farního potrubí 
- odměna regenschorimu 
- zarížení pro rozvod elektřiny na farních 
pozemcích 
- pronájem farních pozemků 
- vodovod obce Mnichov 
 

1827–1945 kar 537 



717 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2105 36 8 Fara Louka 
- dávka z majetku 
- pozemkový majetek 
- daně a poplatky 
- prodeje, nákupy a směny pozemků 
- pojištění 
- hřbitov, 1930 
- stavby 
- různé 
 

1890–1946 kar 537 

2106 36 9 Fara Ovesné Kladruby 
- dávka z majetku 
- pozemkový majetek 
- daně a poplatky 
- prodeje, nákupy a směny pozemků 
 

1892–1943 kar 537 

2106 36 9 Fara Ovesné Kladruby 
- hřbitov, plán na rozšíření, 1895 
- movitý majetek (cenné papíry) 
- kongrua 
- pojištění 
- pronájmy pozemků 
- různé 
 

1834–1943 kar 538 

2107 36 10 Fara Holýšov 
- dávka z majetku 
- pozemkový majetek 
- daně a poplatky 
- movitý majetek (cenné papíry) 
- hřbitov 
- kongrua 
- stavby, plán fary (1895), plán krovu stodoly 
- různé 
 

1895–1942 kar 538 

2107 36 10 Fara Holýšov 
- prodeje, nákupy a směny pozemků 
 

1882–1942 kar 539 

2108 36 
11a-k 

Fara Otročín 
- pozemkový majetek 
- prodeje, nákupy a směny pozemků 
- movitý majetek (inventář) 
- hřbitov 
- daně a poplatky 
- pojištění 
- pronájmy 
- různé 
- dávka z majetku 
 

1862–1942 kar 540 



718 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2109 36 12 
a-f, k 

Fara Litice 
- pozemkový majetek 
- prodeje, nákupy a směny pozemků 
- stavby 
- movitý majetek (cenné papíry) 
- hřbitov (plán jeho rozšíření) 
- daně 
- dávka z majetku 
- daň z příjmu osob 
 

1888–1942 kar 541 

2110 36 13 Fara Mariánské Lázně 
- dávka z majetku 
- movitý majetek (cenné papíry) 
- hřbitov (plány domku pro hrobníka, rozšíření 
hřbitova) 
- nadace Kathariny Dietl (Tippmann) pro chudé 
- pojištění proti požáru 
 

1896–1941 kar 542 

2111 36 14 
a-h 

Fara Skoky 
- dávka z majetku 
- pozemkový majetek 
- prodeje, nákupy a směny pozemků 
- stavby 
- movitý majetek (inventář kostela a fary 1865, 
fase) 
- hřbitov 
- daně a poplatky 
- pojištění 
- různé (převzetí patronátu) 
 

1850–1943 kar 542 

2112 36 15 
a-i 

Fara Úterý 
- pozemkový majetek 
- prodeje, nákupy a směny pozemků 
- movitý majetek (cenné papíry) 
- hřbitov 
- daně a poplatky 
- pojištění 
- různé (pronájmy, nadace pro katechety, odměna 
regenschorimu) 
 

1853–1944 kar 543 



719 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2113 36 16 Fara Horní Sekyřany 
- pozemkový majetek 
- prodeje, nákupy a směny pozemků 
- stavby ( opravy kostela a fary, kolaudace, 
elektrifikace) 
- movitý majetek (cenné papíry) 
- hřbitov 
- daně a poplatky 
- dávka z majetku 
- pojištění 
- různé (válečná půjčka, vodní společenstvo 
Horní Sekyřany) 
 

1842–1945 kar 544 

2114 36 17 Fara Pernarec 
- pozemkový majetek 
- prodeje, nákupy a směny pozemků 
- stavby 
- movitý majetek (dávky z velkostatku Krukanice 
pro faru Pernarec, cenné papíry, zrušení desátku, 
válečná půjčka) 
- hřbitov 
- dávka z majetku 
- různé 
 

1836–1948 kar 545 

2115 36 18 Fara Pístov 
- pozemkový majetek 
- prodeje, nákupy a směny pozemků 
- movitý majetek (cenné papíry) 
- hřbitov 
- daně a poplatky 
- dávka z majetku 
- pojištění 
- různé 
 

1899–1944 kar 545 

2116 36 19 Fara Rájov 
- pozemkový majetek 
- stavby (plány přístavby patra fary r. 1860)  
- daně a poplatky 
- dávka z majetku 
- pojištění  
- různé (rybolov na Mlýnském potoce v obci 
Číhaná) 
 

1861–1941 kar 546 



720 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2117 36 20 
a-i 

Fara Stod 
- pozemkový majetek 
- prodeje, nákupy a směny pozemků 
- stavby (elektrifikace) 
- movitý majetek (cenné papíry) 
- daně a poplatky 
- dávka z majetku 
- pojištění  
- různé (pronájmy, závazky obce Stod, elektrické 
vedení na farních pozemcích atd.) 
 

1872–1945 kar 546 

2118 36 21 Děkanství Teplá 
- pozemkový majetek 
- prodeje, nákupy a směny pozemků 
- stavby 
- movitý majetek (cenné papíry) 
- daně a poplatky 
- dávka z majetku 
- pojištění 
- různé (meliorace farních pozemků, odměna 
regenschorimu, dávka soli obcí Teplá tepelskému 
děkanství, vaření piva děkanstvím v městském 
pivovaru, zajištění majetku, vodovod v obci 
Teplá) 
 

1790–1941 kar 547 

2119 36 22 
e 

Fara Teplá - klášter 
- hřbitov 
 

1899–1943 kar 547 

2120 36 23 Fara Ves Touškov 
- pozemkový majetek 
- prodeje, nákupy a směny pozemků 
- stavby 
- movitý majetek (cenné papíry) 
- daně a poplatky 
- dávka z majetku 
- pojištění 
- různé (chudinská nadace faráře Wenzla Böhma, 
pronájem farních pozemků) 
 

1886–1943 kar 548 



721 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2121 36 24 Fara Vidžín 
- pozemkový majetek 
- prodeje, nákupy a směny pozemků 
- stavby 
- movitý majetek (cenné papíry, lesní renta) 
- hřbitov 
- daně a poplatky 
- dávka z majetku 
- pojištění 
 

1840–1949 kar 549 

2122 36 25 Fara Blatnice 
- pozemkový majetek 
- prodeje, nákupy a směny pozemků 
- převzetí patronátu tepelským klášterem 
- kongrua 
- daně a poplatky 
- dávka z majetku 
- různé (odměna regenschorimu) 
 

1900–1943 kar 550 

2123 36 26 Fara Velká Hleďsebe 
- pozemkový majetek 
- prodeje, nákupy a směny pozemků 
- převzetí patronátu tepelským klášterem 
- hřbitov 
- daně a poplatky 
- dávka z majetku 
- pojištění 
- různé 
 

1909–1941 kar 550 

Kostely (sign. 37) 

Správa jmění 

2124 37 1 Svatý Vojtěch, farní kostel 
- pozemkové spisy 
- různé 
 

1856–1930 kar 551 

2125 37 2 Úherce, farní kostel, hřbitov 
 

1916–1944 kar 551 

2126 37 3  Úšovice, farní kostel 
 

1880, 1944 kar 551 

2127 37 4 Chotěšov, farní kostel 
- pozemkové spisy 
- koupě a prodeje 
- různé 
 

1890–1944 kar 551 



722 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2128 37 5 Číhaná, farní kostel 
Úněšov, filiální kostel 
- pozemkové spisy 
- prodeje 
- filiální kostel Úněšov 
 

1894–1944 kar 551 

2129 37 6 Dobřany, farní kostel 
Přestavlky, filiální kostel 
 

1921–1940 kar 551 

2130 37 7 Mnichov, farní kostel 
Sítiny, kaple 
 

1880–1940 kar 551 

2131 37 8 Louka, farní kostel 
- postoupení louky 
- přestavba kostela + plán (1852) 
 

1852–1940 kar 551 

2132 37 9 Ovesné Kladruby, farní kostel 
- pozemkové spisy 
- hřbitov (mj. situační plán) 
 

1880–1943 kar 551 

2133 37 10 Holýšov, farní kostel 
 

1880–1948 kar 551 

2134 37 11 Otročín, farní kostel 
 

1880–1940 kar 551 

2135 37 12 Litice, farní kostel 
 

1880–1940 kar 551 

2136 37 13 Mariánské Lázně, farní kostel 
- pozemkové spisy 
- daně 
- hřbitov, prodej starého hřbitova městu 
Mariánské Lázně 
- různé (stavba a opravy kostela) 
 

1843–1946 kar 551 

2137 37 14 Skoky, farní kostel 
- pozemkové spisy 
 

1914–1940 kar 551 

2138 37 15 Úterý, farní kostel 
- nemovitosti 
- varhany  
- inventář kostela 
- stavby 
Křivce, filiální kostel 
- nemovitosti, inventář 
Úterý, kaple sv. Václava 
 

1855–1940 kar 551 



723 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2139 37 16 Horní Sekyřany, farní kostel 
- pozemkové spisy 
- kostelní pozemky 
- zdravotní pojištění kostelníka 
- různé 
 

1879–1941 kar 552 

2140 37 17 Pernarec, farní kostel 
Březí, filiální kostel 
- pozemkové spisy 
- odměna varhaníkovi 
- různé 
 

1880–1940 kar 552 

2141 37 18 Pístov, farní kostel 
 

1877–1941 kar 552 

2142 37 19 Rájov, farní kostel 
 

1870–1940 kar 552 

2143 37 20 Stod, farní kostel 
- zdaněné pozemky 
- pohledávka  
- renta pro bývalého varhaníka 
- odměna regenschorimu 
- různé  
 

1825–1941 kar 552 

2144 37 21 Teplá, děkanský kostel 
- pozemkové spisy 
- pronájmy pozemků 
- prodeje pozemků 
- různé 
 

1894–1946 kar 552 

2145 37 22 Teplá - klášter, farní kostel 
 

1880–1946 kar 552 

2146 37 23 Ves Touškov, farní kostel 
- pozemkové spisy 
 

1919–1940 kar 552 

2147 37 24 Vidžín, farní kostel 
Branišov – kaple sv. Blažeje (filiální kostel) 
- pronájem nemovitostí 
- prodeje 
 

1891–1946 kar 552 

2148 37 25 Blatnice, farní kostel 
 

1914–1944 kar 552 

2149 37 26 Velká Hleďsebe, farní kostel 
- pozemkové spisy 
- pojištění proti požáru 
- příspěvek na stavbu kostela 
- stavba varhan 
- koupě parcely 
 

1907–1936 kar 552 



724 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2150 37 Válečná půjčka 
- IV. státní půjčka 
- 3% směnitelná půjčka (hlášení, doklady, 
povolení směny) 
- 3% směnitelná půjčka (různé) 
- 3% směnitelná půjčka (podklady a přílohy 
vyúčtování) 
- válečné půjčky 
 

1915–1928 kar 553 

2151 37 Kostely 
- správa jmění, všeobecně 
 

1941–1943 kar 554 

2152 37 Přestavlky, kostel 
Dnešice, filiální kostel obsazený světským 
knězem z českobudějovické diecéze 
- movitý majetek (cenné papíry) 
- pozemkové spisy 
- různé 
- stavby (hřbitovní zeď) 
- prodeje 
 

1895–1944 kar 554 
 
 

2153 37 Kostelní pokladna tepelského kláštera 
 

1796–1937 kar 554 

Úřeníci a zaměstnanci V 

Personální (sign. 38) 

2154 38 Jmenovací dekrety, platové výměry, pracovní 
náplň ústřední správy, žádosti o místa atd. 
Pracovní knížky (4 ks) 
 

1842–1922 kar 555 

2155 38 Jmenovací dekrety, zpoplatnění, platové výměry, 
žádosti o místa atd. 
 

1923–1945 kar 556 

2156 38 Medaile za 40 let věrné služby 
 

1911–1912 kar 557 

2257 38 Daň z příjmu  
- abecední soupis osob 
- jednotlivé spisy řazené dle berních okresů 
Teplá, Mariánské Lázně, Bezdružice, Lázně 
Kynžvart (č. 1–48) 
- různé 
 

1912–1929 kar 557 

2158 38 Daň z příjmu 
- zemřelí, vystoupivší a k jednotlivým provozům 
přímo nahlášení zaměstnanci, berní okres Teplá, 
Mariánské Lázně, Město Touškov, Plzeň, různé 
 

1913–1938 kar 557 



725 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2159 38 Pojištění 
 

1931–1933 kar 558 

2160 38 Zásobování chlebem a moukou 
 

1917–1920  kar 558 

2161 38 Personální záležitosti 
- klášter Teplá 
 

1905–1945 kar 558 

2162 38 Personální záležitosti  
- velkostatek Krukanice 
 

1911–1930 kar 559 

2163 38 Personální záležitosti 
- Mariánské Lázně  
 

1912–1925 kar 559 

2164 38 Personální záležitosti 
- přidělování bytů a vybavení po odsunutých 
osobách v obci Klášter Teplá 
 

1945–1946 kar 559 

2165 38 Zaměstnanci opatství a konventu 
 

1944 kar 559 

2166 38 Zaměstnanci stavebního úřadu 
 

1945  kar 559 

2167 38 Různé, mj. zálohy, zprošťovací listy 
 

1899–1918 kar 559 

Penzijní pojištění (sign. 39) 

2168 39 IV 
a2 
56–97 

Zemřelí a vystoupivší zaměstnanci – jednotlivě.  
Bez č. 85, 88, 89. 
 

1909–1945 kar 560 

2169 39 IX 
b 
1–6 

Různé 
- vyplácení pojistného 
- rezervy pojistného 
- hektarový příspěvek 
- příspěvek rentiérům k pokrytí drahotního 
příplatku 
- všeobecné spisy 
- starobní pojištění zaměstnanců v roce 1920 
starších 55 let 
 

1920–1946 kar 561 

Mariánské Lázně VI 

Lázeňský inspektorát (sign. 41) 



726 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2170 41 Uvalení úřední správy podle zákona č. 118 z 12. 
2. 1920 
- mj. stížnost kanonie na uvalení úřední správy a 
spor, novinové články (boj o Mariánské Lázně), 
dopis opatu Helmerovi o jednání s Hlinkou a 
Šrámkem z r. 1926 
 

1925–1941 kar 561 

2171 41 Centrální svaz československých lázní a zřídel / 
Svaz německých lázní v Československé 
republice 
- zápisy ze zasedání, oběžníky 
 

1927–1938 kar 562 

2172 41 Lázeňské domy 
- mj. kupní smlouvy, přestavby,  
- dobrozdání Augustina Rosiwala z říšského 
geologického ústavu ve Vídni o vlivu přestaby 
domů Gold Engel a Kolibri na Křížový pramen 
 

1896–1914 kar 563 

2173 41 Zajišťování vody pro lázeňská zařízení 
mj. soupis odběru pitné vody z nádrže Woraheil 
pro domy Waldidylle, Esplanade a Royal 
 

1875–1931 kar 563 

2174 41 Plán dálkového topení v Mariánských Lázních 
 

1930 kar 563 

2175 41 Reklamní záležitosti 
- inzerce v novinách, letáky, soubory výstřižků 
z novin I–X (bez č. II) o provádění pozemkové 
reformy 
 

1925–1931 kar 563 

2176 41 Pivní sklep v Mariánských Lázních 
 

1914–1927 kar 563 

2177 41 Přehrada  
- průvodní dopis k projektovanému rozšíření 
přehrady (zakresleno v plánu K. Kresse z r. 
1894). 
 

1905 kar 563 

2178 41 Různé 
- mj. zdravotní služba v Mariánských Lázních, 
služební instrukce městského lékaře, organizační 
statut zdravotní služby, stav pokladny lázeňského 
inspektorátu 
 

1862–1932 kar 563 

Zasilatelství minerálních vod (sign. 42) 



727 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2179 42 Fond lázeňských poplatků obce Mariánské Lázně 
- mj. příspěvky na lázeňská zařízení a hudbu, 
předpisy, dějiny fondu, novinové výstřižky, 
rozpočty, korespondence 
 

1900–1934 kar 564 

2180 42 Výpisy z bankovních kont 
 

1904–1913 kar 564 

2181 42 Korespondence 
- mj. pronájem karlovarských minerálních vod a 
vřídelních solí, stížnost na revírní báňský úřad 
v Lokti těžbou ohrožující minerální prameny, 
ochranné pásmo pramenů, návrh zástupců 
podniků zabývajících se prodejem minerálních 
vod státnímu ministerstvu ve Vídni 
 

1861–1917 kar 565 

Prameny (sign. 43) 

2182 43 Křížový pramen 
- nové zřídlo pramene + 2 plány, 1858 
- žádost k opatu o zřízení výtahu pro plnírnu 
lahví, 1912 
- situační plán 1:2880 
 

1858–1912 kar 565 

2183 43 Rudolfův pramen 
- analýza pramene od Prof. Lercha, 1866 
- zřízení vřídla u Alfrédova pramene, 1911 
- stížnost Mariánských Lázní kvůli napojení 
kanálu z nově parcelovaných pozemků 
v Úšovicích, 1914 
 

1866–1914 kar 565 

2184 43 Ambrožův pramen 
- údržba, přehled příspěvků z náboženského 
fondu na údržbu pramenů 
 

1921–1930 kar 565 

2185 43 Ferdinandův pramen 
- získání pozemku pramene od sedláků vsi 
Úšovice, 1818–1826 + plánek 
- stížnosti na nedostatek vody pro domy Paris a 
Belvedere, 1839 
- jednání o pozemcích kvůli stavbě potrubí + 
situační plán, 1931 
- nové zřídlo + plán, 1872–1873 
- různé technické zprávy, vedení potrubí + plán 
vedení atd. 
 

1818–1937 kar 565 

Velkostatek Krukanice – Pichl VII (sign. 44) 



728 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2186 44 Úředníci a zaměstnanci 
- mj. dekrety, mzdy, instrukce, exekuce, penze 
 

1887–1932 kar 565 

2187 44 Daně 
- výpočet pozemkové daně, domovní, 
živnostenská a daň z obratu, dotazy daňového 
úřadu 
 

1907–1935 kar 565 

2188 44 Správa jmění 
- válečné půjčky, státní dluhopisy, pohledávky, 
podíly 
 

1913–1931 kar 566 

2189 44 Pohledávky 
 

1867–1931 kar 566 

2190 44 Správa pokladny 
- uzávěrky, přehledy větších výdajů, cenné papíry 
 

1902–1935 kar 566 

2191 44 Pojištění 
 

1927–1935 kar 566 

2192 44 Pozemkový majetek 
- daňový okres Město Touškov 
- daňový okres Bezdružice 
- různé (přehledy pozemků náležejících 
velkostatku Krukanice) 
 

1883–1925 kar 566 

2193 44 Prodeje pozemků 
- mj. Budeč 
 

1925–1931 kar 566 

2194 44 Pronájmy nemovitostí 
 

1891–1935 kar 567 

2195 44 Zemědělství – rybníkářství, mj. 
- živelné pohromy (krupobití, trvalé deště, sucha) 
- popis hospodářských dvorů 
- výměra velkostatku Krukanice 
- mzdy čeledi 
- osazení rybínků 
 

1916–1935 kar 567 

2196 44 Mlýn v Podmoklech 
- mj. pronájem, vyhoření 
 

1905–1933 kar 567 

2197 44 Pila v Podmoklech 
- mj. daň z vodní síly 
 

1919–1937 kar 567 

2198 44 Pivovar v Krukanicích 
- mj. zavedení firmy, korespondence, 
živnostenská daň 
 

1830–1932 kar 567 



729 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2199 44 Lesní hospodářství, honitba 
- prodeje dřeva 
- pronájem honiteb 
 

1915–1932 kar 568 

2200 44 Patronát 
- mj. údržba kostelů, vyúčtování far (Branišov, 
Číhaná) 
 

1926–1931 kar 568 

2201 44 Různé, mj. 
- daně a poplatky 
- společnost v Budči 
- Stefan Uhl (stavba kaple v obci Čbán + 
poděkování a fotografie) 
- stavby cest a vodovodů 
 

1902–1940 kar 568 

Různé VIII 

Obce (sign. 45) 

2202 45 1 Klášter Teplá 
- správa, daně 
 

1878–1913 kar 568 

2203 45 2 Město Teplá 
- mj. vyhlášky, seznamy pokut, výtahy 
z inventářů a vyúčtování 
 

1874–1907 kar 568 

2204 45 3 Staré Sedlo 
- mj. stavba cest 
 

1895–1919 kar 568 

2205 45 6 Dobrá Voda 
 

1886–1928 kar 569 

2206 45 7 Jankovice 
- mj. inventář obecního majetku, vyúčtování 
 

1891–1904 kar 569 

2207 45 9 Kladruby 
- mj. zlomek knihy, inventář obecního majetku, 
vyúčtování 
 

[1605]–1920 kar 569 

2208 45 10 Číhaná 
- volby obecního výboru 
 

1910 kar 569 

2209  Mnichov u Mariánských Lázní 
- potvrzení o platbě živnostenské daně pro 
zámečníka Johanna Schöppla 
 

1816 kar 569 



730 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2210  Tachov 
- výuční list zedníků a kameníků města Tachova 
pro Franze Morgensterna 
 

1775 kar 569 

Gymnázium v Plzni (sign. 47) 

2211 47 Získávání učitelů z řad 
konventuálů tepelské kanonie  
 

1839–1924 kar 569 

Nadace (sign. 48) 

2212 48 I 
1–3 

Studentské nadace 
- nadace Stanislava Zeugera 
- nadace opata Alfreda 
Clementso 
- nadace opata Gilberta Helmera 
 

1899–1938 kar 569 

2213 48 III Různé 
 

1911–1940 kar 569 

2214 48 Špitál a chudobinec tepelského 
kláštera 
 

1899–1914 kar 569 

Registratura (sign. 49) 

2215 49 Registraturní plány, pomůcky (pro spisy z období 
1850–1920, pro rok 1945) 
 
 

1920, 1945 kar 569 

Různé (sign. 50) 

2216 50 
1–4 

Chudinské fondy 
- fond obce Klášter Teplá 
- fond obce Heřmanov 
- fond obce Beroun 
- fond obce Nezdice 
 

1875–1918 kar 570 

2217 50 3 Nebezpečí cholery 
 

1913 kar 570 

2218 50 5 Zemský pomocný spolek červeného kříže 
- zotavovna pro 20 mužů na Hamrnickém dvoře 
 

1902–1907 kar 570 

2219 50 6 Bratrstvo sv. Michala v obci Klášter Teplá 
 

1918 kar 570 

2220 50 Palmární účty právních zástupců tepelského 
kláštera a náklady na zastupování, mj. Dr. 
František Claudi 
 

1903–1940 kar 570 



731 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2221 50 Pošta 
- plné moci, telefony 
 

1939–1944 kar 571 

2222 50 Dary, příspěvky a podpory udělované opatem 
 

1936–1944 kar 571 

2223 50 Tiskopisy nemocenské pokladny pro kněze 
v Přerově (nevyplněné) 
 

1930 kar 571 

2224 50 III 
1–5 

Válka 
 

1914–1918 kar 571 

2225 50 II 
1–11 

Různé (chronologicky) 
 

1911–1929 kar 572 

2225 50 Různé (chronologicky) 
 

1930–1934 kar 573 

2225 50 Různé (chronologicky) 
 

1935–1937 kar 574 

2225 50 Různé (chronologicky) 
 

1938–1941 kar 575 

2225 50 Různé (chronologicky) 
 

1942–1945 kar 576 

 



732 
 

 
Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

STAVEBNÍ ÚŘAD 

I. Knihy 

2226  Pamětní kniha stavebního úřadu 
(Chronik) 
 

1896–1926 ukn 171 

2227  Zásady smluvních podmínek stavebního úřadu 
tepelské kanonie 
(Allgemeine Vertragsbedingnisse des Stift Tepler 
Bauamtes für jede u. alle  auarbeiten) 
 

1904–1922 ukn 172 

2228  Deník stavebních prací tepelské kanonie (kostel 
kanonie, knihovna a park a věž konventu) svazek 
1 
(Bau-Journal Stiftskirche, Bibliothek u. 
Parkanlage) 
 

1902–1904 ukn 173 

2229  Deník stavebních prací tepelské kanonie, svazek 
2 
(Bauten Stift-Tepl. II.) 
 

1906–1930 ukn 174 

2230  Kopiář odeslané korespondence, 7.6. 1904 – 27.7. 
1905 
(Copir-Buch Nro. III) 
 

1904–1905 ukn 175 

II. Spisový materiál 

A. Registraturní pomůcky 

2231  Podací protokol stavebního úřadu I 
1.10. 1907 – 13.7. 1921, č. 1–242 
(I. Acten Ein-u. Ausgang Bauamt) 
 

1907–1921 ppr 15 

2232  Podací protokol stavebního úřadu II 
13.7. 1921 – 12.4. 1928, č. 243–481 
(II. Akten- Ein- u. Ausgang Bauamt) 
 

1921–1928 ppr 16 

2233  Seznam výkresů a plánů stavebního úřadu 
tepelské kanonie 
 

1822–1929 ele 7 

B. Spisy 

2234  Pojištění budov proti požáru 
 

1910–1931 kar 577 

2235  Soupis závad na patronátních budovách 
 

1827 kar 577 



733 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2236  Novinové výstřižky  
 

1903–1905 kar 577 

2237  Organizace stavební činnosti za okupace 
(oběžníky, směrnice) 
 

1942–1944  kar 577 

2238  Protipožární policie 
 

1942–1943 kar 577 

2239  Měsíční zprávy o stavební činnosti  
 

1944–1945 kar 577 

2240  Stavba malých sídlišť a ubytoven 
 

1941  kar 577 

2241  František Kroy, stavitel 
- soukromá korespondence, vyúčtování, smlouvy 
 

1924–1940 kar 577 

2242  Ocenění staveb  
- budovy tepelského kláštera  
- patronátní stavby 
- některé soukromé budovy v Teplé 
- objekty firmy „Komotauer-Glashüttenwerke“ 
v Chomutově 
 

1921–1942 kar 578 

2243  Dějiny stavební činnosti 
- soupis stavebních prací 1826–1835 
- korespondence sekretáře, 1888 
- oltář a relikviář bl. Hroznaty 
- opravy starých památek (spis) 
- 4 reprodukce veduty kláštera a plánů půdorysu 
Sešity: Stavební historie tepelského kláštera, 
klášterní kostel (detaily věže a fasád), klášterní 
hřbitov a portál kostela 
- stavební činnost za opata Helmera, 1943 
- nákres prasklin klášterního kostela, 1930 
- zásadní data stavební historie klášterního 
kostela 
- srovnání kostelů v Ovesných Kladrubech a 
Pístově 
- o soše Panny Marie ve Vsi Touškově 
- varhany pro kostel Panny Marie Pomocné 
v Karlových Varech, 1938 (plány) 
- historická data a památková ochrana varhan 
tepelského kláštera 
- Státní památkový ústav Praha (řádový kostel 
v Teplé, kostel v Louce, náhrobek bl. Hroznaty, 
Nový dvůr, Dobřany, Holýšov) 
- stavební povolení, pracovní nasazení (spisy 
tepelského landrátu) 
 

1826–1944 kar 578 



734 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2243  Varhany 
- soupis varhan v patronátních kostelích 
- ohlašovací listy varhan 
- popis varhan v klášterním kostele v Teplé 
- popis varhan ve Skocích 
- oprava varhan v Úhercích, Otročíně, 
Mariánských Lázních, Úterý 
- plány varhan v Lestkově, Kynžvartu, 
Stanovicích, Louce 
- spis s plánem a 2 fotografiemi neurčených 
varhan 
  

1869–1944 kar 578 

Jednotlivé objekty (účty, rozpočty, plány) 

Vlastní objekty 

2244 Sl. 5 Konvent 
- čelní pohled na budovy konventu s kostelem + 
řez, plátno (tvy 1) 
- boční pohled na budovy konventu s kostelem + 
řez, plátno (tvy 2) 
- půdorys celého konventu, arch. Josef Schaffer, 
plátno (tvy 3) 
- pohled na budovu konventu + půdorys 1. patra, 
Schaffer? (tvy 4) 
- půdorys přízemí, Schaffer? (tvy 5) 
- střešní krov, Schaffer? (tvy 6) 
- č. 372: půdorys budovy kláštera proti parku, 
knihovna, konvent, zahrada, 1902 (tvy 7) 
- skica konventu, čelní pohled (tvy 8) 
- sýpka v areálu kláštera (tvy 9) 
 

1902 tvy 1–9 

2244  Konvent 
- technický popis budovy, nákresy, výpočty 
 

1938 kar 579 

2245 Sl. 6 Prelatura 
- č. 26: řez krovem, 1902 (tvy 10) 
- č. 527: plot, 1930 (tvy 11) 
- č. 498: štít (tvy 12) 
- č. 299: schodiště (tvy 13) 
 

1902 
 
 

 

tvy 10–13 



735 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2246 Sl. 7 Kapitulní síň 
- č. 267: půdorys, podélný řez, pohled na okno, 
1914 (tvy 14) 
- č. 314: dřevěné ostění, lavice a křeslo, 1914 (tvy 
15) 
- č. 315: masív změřen pásmem (tvy 16) 
- č. 316: dřevěné ostění (tvy 17) 
- č. 317: dřevěné ostění (tvy 18) 
- č. 318: dřevěné ostění stěny s okny (tvy 19) 
- č. 319: půdorys stupně (tvy 20) 
- č. 320: pohled na stupeň s židlemi (tvy 21) 
- č. 364a: půdorys a podélný řez sálem, pohled na 
okno, 1914 (tvy 22) 
- č. 364b: půdorys a podélný řez sálem, pohled na 
okno, kopie (tvy 23) 
- půdorys a podélný řez sálem, pohled na okno, 
kopie (tvy 24) 
- dřevěné ostění, kopie (tvy 25) 
- dřevěné ostění, kopie (tvy 26) 
 

1914 tvy 14–26 
 
 

2247 Sl. 8 
Sl. 9 

Konvent 
- půdorys areálu celého kláštera, 1938 (tvy 27) 
- řez budovou (konvent?), 1938 (tvy 28) 
- plán střešního krovu celého kláštera (tvy 29) 
- č. 228: sbírkový sál, půdorys, řez, 1910 (tvy 30) 
- řez budovou s bytem faráře a provizora, 1901 
(tvy 31) 
- č. 256: schodiště konventu, půdorys a řez, 1912 
(tvy 32) 
- č. 227: schodiště do prádelny, půdorys a řez, 
1910 (tvy 33–34) 
- dveře v konventu (tvy 35–36) 
- č. 219: dvoje dveře v závěru konventu, 1911 (tvy 
37) 
- č. 375: dveře konventu do místnosti sekretáře 
(tvy 38) 
- č. 229: okno na S straně konventu, 1910 (tvy 39) 
- č. 69: korunní římsa oken mansardy nad 
Modrým sálem, 1904 (tvy 40) 
- č. 263: deštění okenní niky v refektáři, 1913 (tvy 
41) 
- č. 349: chladírna pro kuchyni (tvy 42) 
- č. 53: pohledy na vytápění (?) sakristie (tvy 43) 
 

1901–1938 tvy 27–43 



736 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2248 Sl. 10 Budova knihovny  
architekt Josef Schaffer 
• Celý soubor Schafferových plánů (1898–1903) 
- list 1 – nízké podlaží a suterén, plán pro políra 
(tvy 44) 
- list 2: vrchní podlaží (tvy 45) 
- list 3: první poschodí (tvy 46) 
- list 4: střešní krov (tvy 47) 
- list 5: Z průčelí (tvy 48) 
- list 6: S průčelí a část V průčelí (tvy 49) 
- list 7: V průčelí a řez budovou (tvy 50) 
- list 8: řez budovou a pohled na vnitřek proti 
oknům (tvy 51) 
- list 9: řezy budovou (tvy 52) 
- list 10: řezy budovou (tvy 53) 
• Multiplikáty téhož souboru 
- list 1, 5 ks (tvy 54–58) 
- list 2, 4 ks (tvy 59–62) 
- list 4, 2 ks (tvy 63–64) 
- list 4, 7 ks (tvy 65–71) 
- list 5, 9 ks (tvy 72–80) 
- list 6, 7 ks (tvy 81–87) 
- list 7, 7 ks (tvy 88–94) 
- list 8, 9 ks (tvy 95–103) 
- list 9, 7 ks (tvy 104–110) 
- list 10, 9 ks (tvy 111–119) 
• Dílčí Schafferovy plány 
- situační, schodiště, fasády, 36 ks (tvy 120–155) 
- plány dveří, 12 ks (tvy 156–167) 
• Plány na hnědém lámavém papíře 
- plán podezdívky, 2 ks (tvy 168–169) 
- plán základů, 1902–1903 (tvy 170) 
- půdorys suterénu, 1 ks (tvy 171) 
- 1. podlaží, 2 ks (tvy 172–173) 
- horní patro, 4 ks (tvy 174–177) 
 

1898–1903 tvy 44–177 
 
 



737 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2248 Sl. 10 Budova knihovny 
• Ostatní plány 
- úrovně budovy knihovny, izolační výkop (tvy 
178–179) 
- půdorys knihovny a muzea (roztrženo), 1902 
(tvy 180) 
- kotelna knihovny, 1912 (tvy 181) 
- situační plán knihovny a hřbitovní zdi (tvy 182) 
- projekt vstupu ke kancelářím v budově 
knihovny, 1904 (tvy 183) 
- půdorys přízemí, vestavba kanceláře vztyčením 
heraklitové stěny (tvy 184) 
- objednávka střešních tašek, výpočet plochy (tvy 
185) 
- střešní krov knihovny (tvy 186) 
- profily střešního krovu knihovny (tvy 187) 
- konstrukce stropu (?) (tvy 188) 
• Detaily 
- schodišťové zábradlí, (nákres ornamentů kování 
v životní velikosti), 1903 (tvy 189–190) 
- motiv 1 schválený, Abgerükelte Fläche d. 
Stichkappe (tvy 191) 
- detail kovového zábradlí horní a dolní galerie, 
1903 (tvy 192–195) 
- návrhy mříží pro šatní (?) skříně knihovny a 
výklenku v průjezdu prelatury, 1910 (tvy 196) 
- vývěsky v knihovně, tabule se zákazy a tabule 
s oznámeními (tvy 197) 
- štuková výzdoba stropu knihovny, 1903 (tvy 
198) 
- schody před spojovacími dveřmi mezi kostelem 
a knihovnou a kostelem a konventem, 1904 (tvy 
199) 
- deštění stropu u schodiště (tvy 200–201) 
• Kovové konstrukce (I. G. Gridl, Vídeň) 
- 53 ks (tvy 202–254) 
- úložiště knihovny (repozitář), detaily sloupů, 
stěn, regálů, skladu knih (tvy 255–263) 
• Plány z roku 1938 
- řez budovou (tvy 264–265) 
- půdorys (tvy 266–268) 
 

1902–1938 tvy 178–268 



738 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2248  Budova knihovny 
- rozpočet stavebních nákladů, smlouvy se stavební 
firmou, 1902 
- rozpočet stavebních nákladů, 1905 
- předběžné práce a situační plán kláštera, 1901 
Dokumentace, výpočty, smlouvy, korespondence a 
plány stavby knihovny č. 1–16  
- práce zemní, zednické, klempířské, pokrývačské, 
štukatérské, kamenické, umělecko-zámečnické, 
malířské 
- celkové náklady na stavbu knihovny, protipožární 
ochrana, doklady pro finanční úřad (domovní list, 
půdorysný plán) 
 

1901–1942 kar 579 

2248  Budova knihovny  
Dokumentace, výpočty, smlouvy, korespondence a 
plány stavby knihovny č. 18–23  
- železné konstrukce  
- umělecké truhlářství  
- instalatérské práce  
- elektrické osvětlení  
- různé zařízení: koberce, porcelánové tabulky, 
izolace, nábytek, drátěné sklo 
- vyúčtování, vícepráce, kolaudace 
 

1901–1910 kar 580 

2249 2 
1–7 

Klášterní kostel 
Dokumentace, výpočty, smlouvy, korespondence a 
plány 
- demolice kaple sv. Václava 
- kamenické práce: opravy obvodových zdí, 
opěrných pilířů, dlažby 
- sochařské práce: kostelní lavice (L. Linzinger) a 3 
fotografie přílohou, rámy k obrazům (G. Schreiner) 
- klempířské práce na věži 
- kolaudace opěrných pilířů 
- koncepty vyúčtování za opravy opěrného systému 
- různé (topení, potrubí) 
 

1903–1915 kar 581 

2249 8 Klášterní kostel 
- soupis vyobrazení/nápisů v kostele (?) 
- popis kostela, 1832 
- seznam oltářů a obrazů v kostele 
- autentiky k oltáři sv. Josefa, sv. Judy Tadeáše, sv. 
Magdaleny a sv. Karla, 1936 
- plány: portál, kostel 
 

1832–1942 kar 581 



739 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2249  Klášterní kostel - zvony 
- P. Hilzer, 1892 
- R. Herold, 1924–1930 
- dějiny a popis zvonů, nápisy na nich a tóny, 1929 
- zvony a zvonící zařízení, firma R. Perner, 1929–
1932 a přílohou 2 fotografie plzeňských zvonů 
 

1892–1932 kar 581 

2249  Klášterní kostel – věže 
- opravy věžních kupolí, 1902–1931 
- přílohou 11 fotografií zachycujících stavbu lešení 
ke věžím, 29. března – 8. dubna 1930 
- nákresy a výpočty 
- hodiny na věži, 1928 
 

1902–1931 kar 581 

2249  Klášterní kostel – varhany 
 

1941 kar 581 



740 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2249 Sl. 11 Klášterní kostel 
- č. 3: rekonstrukce kostela, čelní pohled, půdorys 
(tvy 269–270) 
- č. 4–12 a dalších 11 nákresů bez čísla:  kamenné 
zdivo S stěny kostela (1902–1903) (tvy 271–290) 
- č. 34, 60, 489, 509 a dalších 15 nákresů bez 
čísla: okna obou věží(tvy 291–309) 
- č. 70: dlažba kostela (pohled ze S strany), 1904 
(tvy 310) 
- č. 437: starý portál kostela, umístění na štít 
V strany sýpky (tvy 311) 
- č. 488: trámoví střechy SZ věže kostela, 1930 
(tvy 312) 
- průčelí klášterního kostela (tvy 313) 
- detail hodin nad hlavním portálem klášterního 
kostela (tvy 314) 
- elektrifikace zvonů, 1931 (tvy 315) 
- pilíře S strany kostela, 3 nákresy, 1903 (tvy 316–
318) 
- Hroznatova kaple, detail fasády, 1898 (tvy 319) 
- šablona (tvy 320) 
- čelní pohled na kostel, horní polovina (tvy 321) 
- románský portál kostela, návrh nového, 1892 
(tvy 322–324) 
- skica mramorového oltáře s relikviářem, 1898 
(tvy 325) 
- boční pohled na oltář s relikviářem, 1898 (tvy 
326) 
- „Imagines testudinis ecclesiae Teplanae B. V. M. 
Annunciatam“, 1750, nákres půdorysu kostela 
s podrobným popisem včetně vnitřního zařízení – 
sochy, obrazy, oltáře (tvy 327) 
- novodobé tištěné provedení „Imagines 
testudinis“ s popisem, 1913 (tvy 328–329) 
- skica renovace hlavního (románského) portálu 
kostela (tvy 330) 
- průčelí kostela, Schaffer 1894 (tvy 331) 
 

1750–1931 tvy 269–331 
 
 

2250  Klášterní nemocnice 
- rozpočty, vyúčtování 
 

1888–1893 kar 582 



741 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2251 Sl. 12 Klášterní hřbitov 
- hřbitovní kaple (tvy 332) 
- půdorys krypty v kapli (tvy 333) 
- hřbitovní kaple, čelní pohled, boční pohled, řez, 
detaily (tvy 334) 
- hřbitovní kaple, pohledy, řezy, půdorys, 1920 
(tvy 335) 
 

1920 tvy 332–335 

2252 Sl. 13 Infirmárium 
- řez budovou, půdorysy podlaží, 1888 (tvy 336) 
- celkový pohled na budovu z boku, 1889 (tvy 
337–338) 
- celkový pohled na budovu čelní, 1889 (tvy 339) 
 

1888–1889 tvy 336–339 
 
 

2253 Sl. 14 Vrátnice 
- novostavba vrátnice, originál + kopie (tvy 340–
341) 
 

1911 tvy 340–341 
 
 

2254 14, 7 Klášterní zahrada 
Účty, korespondence 
- zeď kolem parku 
- objednávka šindele, 1904 
- pavilon v zahradě 
- skleník  
- dům zahradníka 
 

1902–1907 kar 582 

2254 Sl. 15 Klášterní zahrada 
- plán zahrady před prelaturou (tvy 342) 
- plán zahrady konventu (tvy 343) 
- č. 15: půdorys klášterních budov a zahrady, 1902 
(tvy 344) 
- č. 17: zeď zahrady, J strana, A (tvy 345) 
- č. 18: zeď zahrady, J strana, B, 1902 (tvy 346–
347) 
- č. 19: zeď zahrady, J strana, C, 1902 (tvy 348) 
- č. 20: zeď zahrady, V strana (tvy 349–350) 
- č. 21: brána do zahrady A (tvy 351) 
- č. 22: brána do zahrady (pilíře) B (tvy 352) 
- č. 23: brána do zahrady, detail mříže (tvy 353) 
- brána do zahrady, 1902 (tvy 354) 
- mosty v zahradě, 1902 (tvy 355) 
- č. 25: mosty v zahradě, 1903 (tvy 356) 
- č. 50: rozhledna s halou v zahradě, 1904 (tvy 
357) 
- č. 52: krytá kuželna s pavilonem v zahradě, 1904 
(tvy 358) 
- skica obytného domu zahradníka, půdorys 
přízemí a patra, s. d. (tvy 359) 

[1850]–1917 tvy 342–393 



742 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

- č. 77a: skleník, zařízení vytápění horkou vodou 
pro správu zahrady, pohled na dům zahradníka 
s připojeným skleníkem, rozvod topení, 1904 (tvy 
360) 
- č. 78: dům zahradníka, 1904 (tvy 361) 
- č. 80: dům zahradníka, 1905 (tvy 362) 
- č. 81: dřevěná brána do zahrady u knihovny (tvy 
363) 
- mříž a brána paralelní s budovou knihovny, 1903 
(tvy 364) 
- odhrnutí země u budovy knihovny na S straně 
kláštera (tvy 365) 
- plot a brána na konci zahrady u stodoly (tvy 366) 
- č. 85: napojení zahradní zdi u nového skleníku, 
1905 (tvy 367) 
- krytá dráha pro kuželky s pavilonem (tvy 368) 
- č. 110: rozšíření pavilonu u kuželny v zahradě, 
1906 (tvy 369) 
- č. 270: brána do zahrady, pilíře (tvy 370) 
- č. 274: domek zahradnictví (tvy 371) 
- č. 290: skleník pro zahradnictví (tvy 372) 
- č. 330: plot zahrady u hostince, 1903 (tvy 373) 
- č. 360: hlavní brána klášterní zahrady, 1917 (tvy 
374) 
- č. 549: půdorys zahrady (tvy 375) 
- včelín v zahradě (tvy 376) 
- zeď zahrady, V strana, 1902 (tvy 377) 
- zeď zahrady, J strana, 1902 (tvy 378) 
- zeď zahrady, nákres změny úrovně (tvy 379) 
- zakreslení situace čedičové aleje pro klášter 
Teplá, 1913 (tvy 380) 
- půdorys klášterních budov a zahrady (tvy 381) 
- úroveň terénu v klášterní zahradě (tvy 382) 
- č. 64: kašna v zahradě, 1904 (tvy 383) 
- č. 436: kašna v zahradě, 1905(3?) (tvy 384) 
- č. 103: starý zahradní domek (tvy 385) 
- č. 550: půdorys klášterních budov a zahrady před 
lékárnou (tvy 386) 
- brána do obory (Hirtgarten), 1902 (tvy 387) 
- starý zahradní domek, 1906 (tvy 388) 
- altán, 3 varianty, stavitel Plascher (tvy 389) 
- zeď zahrady s přemostěním potoka (tvy 390) 
- rybník v zahradě, 1902, 2 tvy (tvy 391–392) 
- plány úrovně terénu pro projekt rozšíření 
zahrady konventu, listy 1, 3, 4, 5, [1902] (tvy 393) 
 



743 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2255 Sl. 16 Elektrifikace a telefonizace konventu a přilehlých 
budov 
- projekt vedení nízkého napětí pro tepelský 
klášter, 1923 (tvy 394) 
- č. 369: situace rozmístění budov konventu (tvy 
395) 
- rozvod telefonu, 1942 (tvy 396) 
- elektřina, napojení na dálkový přenos 
z elektrárny, 1942 (tvy 397–398) 
- stavba trafostanice, 1942 (tvy 399–413) 
 

1923–1942 tvy 394–413 

2256 18 Zásobování kláštera vodou – stavba vodovodu 
- vyúčtování firmy L. Wächter, 1892–1906 
- projektová dokumentace vodovodu firmy 
Hermann Stark, 1912 
 

1892–1912 kar 582 



744 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2256 Sl. 17 Kanalizace a vodovody v konventu 
- č. 257: zřízení studny na „Kammerwiese“ 
(Brunnen-Kammerwiese-Ausführung) (tvy 414) 
- č. 261: studna na „Kammerwiese“, půdní profil 
(tvy 415–416) 
- č. 337: kyselka v konventu Teplá, 1913 (tvy 417) 
- č. 365c: zakreslení rozvodu kanalizace, 
vodovodu a parního i teplovodního topení 
v konventu (tvy 418) 
- č. 365a: zakreslení rozvodu kanalizace, 
vodovodu a parního i teplovodního topení 
v konventu, 1910, 1946 (tvy 419–421) 
- vodovod pro konvent, sběrné potrubí, 1896 (tvy 
422) 
- vodovod pro konvent, nádrž, 1896 (tvy 423) 
- vodovod pro konvent (část utržena), 1896 (tvy 
424) 
- vodovod pro konvent, nákres rozvodu potrubí, 
1891 (tvy 425–426) 
- vodovod pro konvent, nádrž, 1891 + kopie (tvy 
427–428) 
- vodovod pro konvent, sběrná studna, 1891 + 
kopie (tvy 429–430) 
- vodovod pro konvent, nádrž, 1891 + kopie (tvy 
431–432) 
- vodovod pro konvent, nádrž, podélný řez, 1891 
(tvy 433) 
- vodovod pro konvent, hřbitov (tvy 434) 
- trasa vedení potrubí, podélný profil (tvy 435–
436) 
- katastrální mapa se zakresleným vedením 
potrubí, roztržená na dvě části (tvy 437) 
- č. 439: zřízení strouhy na V straně konventu, 
1924 (tvy 438) 
- plán rozvodů kanalizace, zakreslený do staršího 
půdorysného plánu kláštera (foto podlepené 
plátnem), 1946 (tvy 439–440) 
 

1891–1946 tvy 414–440 

2257 Sl. 18 Klášterní lékárna  
- č. 52: čelní pohled na lékárenskou skříň (tvy 
441) 
- č. 551: půdorys místností lékárny s destilační 
pecí (tvy 442) 
- půdorys lékárny čp. 9, 1941 (tvy 443) 
 

1941 tvy 441–443 



745 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2258 Sl. 19 Úřední dům 
- č. 12: plán budoucího nového úředního domu 
naproti stávajícímu úřednímu domu, 1821 (tvy 
444) 
- č. 157: schodiště bytu pro doktora, 1907 (tvy 
445) 
- č. 526: úřední dům čp. 10, byt doktora, půdorys 
(tvy 446) 
- č. 323: přístavba kůlny na dříví k úřední budově 
adjunkta Müllre, 1915 (tvy 447) 
- č. 273: úřední dům čp. 2, nová střecha, krov, 
půdorys přízemí, profil (tvy 448) 
- č. 273b: nová střecha čp. 15, 1913 (tvy 449–450) 
- plán stavby střechy úředního domu čp. 15, 1913 
(tvy 451) 
- plán stavby střechy úředního domu čp. 15 (tvy 
452–454) 
- č. 285: úřední dům čp. 15, komíny (tvy 455) 
- plán vestavby kuchyně v přízemí úředního domu 
čp. 15, 1941 (tvy 456) 
 

1821–1941 tvy 444–456 
 
 

2258  Úřední dům 
- plán opravy střechy, 1913 
 

1913 kar 582 

2259  Ústřední topení 
 

1912–1913 tvy 457–468 

2259 XXI Ústřední topení 
- stavba, opravy, kolaudace 
 

1914–1939 kar 582 

2260 Sl. 20 Klášterní pivovar 
- plán solivarny, 1872 (tvy 469) 
- plán solivarny, 1873 (tvy 470) 
- plán solivarny, řezy, 1873 (tvy 471) 
- krov střechy pivovaru (tvy 472) 
- různé řezy a pohledy na pivovar, 1886 (tvy 473–
480) 
- plán nové ledárny a pivního sklepa, 1892 (tvy 
481) 
- zvětšení kádí pivovaru, 1893 (tvy 482) 
- nový sklep (tvy 483) 
- projekt budovy se sklepy, 1902 (tvy 484) 
- dispozice nového pivovaru (situační plán), 1902 
(tvy 485) 
- projekt budov sladovny, 1902 (tvy 486) 
- projekt strojovny, solivarny a kotelny, 1902 (tvy 
487) 
- byty bednářů, 1908 (tvy 488) 
- projekt přestavby chladícího zařízení, 1910 (tvy 

1872–1940 tvy 469–638 



746 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

489) 
- sklad pivních lahví, 1911 (tvy 490) 
- přívod studené vody do pivovaru, podélný profil, 
1912 (tvy 491–492) 
- dispozice k instalaci pumpy vody ze studně pro 
pivovar, 1912 (tvy 493) 
- projekt strojovny, 1912 (tvy 494) 
- projekt pivovaru a sladovny, 1912 (tvy 495) 
- výstava piva, 1913 (tvy 496) 
- zřízení nádrže, adaptační práce, 1913 (tvy 497) 
- sklep pod refektářem, 1913 (tvy 498) 
- plány budov s nádržema na vodu, 1913 (tvy 
499–500) 
- plány rozšíření pivovaru (Bi 864–869), 1913 (tvy 
501–530) 
- budova pro zařízení k plnění lahví (tvy 531) 
- projekt přístavby sklepů, 1914 (tvy 532) 
- situační plán budov pivovaru (tvy 533) 
- schematický situační plán budov pivovaru (tvy 
534) 
- situační plán budov pivovaru (tvy 535) 
- plán č. 1: řezy budovami (tvy 536) 
- plán č. 2: půdorys přízemí budov (tvy 537) 
- plán č. 3: půdorys 1. patra budov (tvy 538) 
- plán stavebních prací r. 1932, garáže na auta, 
1932 (tvy 539) 
- půdorys pivovaru, 1940 (tvy 540) 
• Riedinger, Vídeň 1903, plány budov pivovaru 
- Plány I–XXVI každý třikrát, XXVII–XXIX a 
XXXV po jednom, celkem 82 ks (tvy 541–622) 
- plány 1–8 (tvy 623–630) 
- plány 30–34, 5 ks (tvy 631–635) 
- alternativní projekt umělého chlazení (tvy 636) 
- alternativní projekt přírodního chlazení (tvy 637) 
- situační plán všech budov pivovaru (tvy 638) 
 



747 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2260  Klášterní pivovar 
- akta z let 1841–1857, mj. opravy, nové 
bednářství 
- rozpočty budování sklepa, 1913 
- A. rozpočet stavby spilky, lednice a chladírny, 
1913 
- B. rozpočet výstavy piva, 1913 
- rozpočet rozšíření sklepa 
- rozpočet strojovny a kotelny 
- chlazení (výroba přírodního ledu, umělé 
chlazení), 1890–1942 
- mlýn na drcení sladu, 1942 
- obchodní nabídky, 1936 
- korespondence, mj. továrna na železné nádoby, 
1913–1918 
 

1841–1942 kar 583 

2260 4 
1–8 

Klášterní pivovar, korespondence 
- jednání o nehodě 
- firma Hellmann-Praha 
- odhady, nákresy 
- řidič R. Hahn 
- živnostenský úřad 
- hospodářské družstvo pivovarnictví a 
sladovnictví 
- oprava komínu 
- váha na slad 
 

1939–1942 kar 583 

2260  Klášterní pivovar 
- akta z let 1902–1944 
- plány pivovaru, mj. situační plánky pivovaru, 
s popisem budov, 1874–1941, 45 tvy 
 

1874–1944 kar 584 

2261  Pivovar v Krukanicích 
- rekonstrukce pivovaru, 1912–1913 
 

1912–1913 kar 584 



748 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2261 Sl. 21 Pivovar v Krukanicích 
- č. 158: ledárna a spilka, 1907 (tvy 639–640) 
- č. 159: ledárna a spilka, 1907 (tvy 641–642) 
- č. 163: plán na stavbu sladovnického hvozdu, 
1908 (tvy 643–644) 
- č. 164: plán na stavbu sladovnického hvozdu, 
1908 (tvy 645–646) 
- projekt rekonstrukce pivovaru, 1911 (tvy 647) 
- plán zazdění trubkového (vlnitého) kotle 
s topnou plochou 30 m² a napětím 10 Atm, 1913 
(tvy 648) 
- plán nového sklepa (tvy 649) 
- komín, 1912 (tvy 650) 
- plány rozšíření pivovaru, 1912 (tvy 651–654) 
- průčelí pivovaru, 1913 (tvy 655) 
 

1907–1913 tvy 639–655 

2262  Přehled investiční peněžní činnosti na všech 
klášterních dvorech 
 

1914–1925 kar 585 

2263 Sl. 22 Klášterní dvůr 
- č. 2: plán nové stavby kůlny k uložení prken, 
šindele, latí a cihel (tvy 656) 
- č. 62: vrata do dvora u bednářství (tvy 657) 
- č. 71: plán nové kolny, 1904 (tvy 658–659) 
- č. 174: přístavba ke kůlně na „Gimmaplatz“ pro 
hospodářství (tvy 660) 
- č. 313: plán nové polní stodoly (tvy 661–662) 
- č. 553: hnojiště (tvy 663) 
- stavba nových bytů pro dělníky (tvy 664) 
- domky pro dělníky na „Holzplatz“ (tvy 665) 
- plány stodoly I. a II., 1892 (tvy 666–667) 
- prasečí chlívky, 1928 (tvy 668) 
- prasečí chlívky (tvy 669) 
- kanalizace, 1923 (tvy 670) 
- přístřešek pro dobytek u hájovny, 1928 (tvy 671) 
- dřevěná konstrukce (krovu?), 1897 (tvy 672) 
- vyztužení stodoly, 1905 (tvy 673) 
- most (Hammer-Brücke), s. d. (tvy 674–675) 
 

1904–1928 tvy 656–675 
 
 



749 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2263  Klášterní dvůr 
- rozpočty na stavbu skladu zásob a bytu šafáře, 
1828 
- rozpočty na sádky a vozovnu, 1831 
- střecha stájí tepelského dvora, budova tepelského 
dvora, 1851 
- střecha maštalí pro voly, 1852 
- meliorace klášterní louky, 1888–1896 
- stodoly, 1914–1926 
- mlýn s turbínou + plány, 1928–1931 
- dělnické domky + plány, 1939–1940 
- různé, 1906–1925 
 

1828–1940 kar 585 

2264 Sl. 23 Dvůr Liška 
- č. 522: stavba nových prasečích chlívků, 1937 
(tvy 676) 
- plán stavby bytů pro zemědělské dělníky na 
stávajících sklepních prostorách, 1939 (tvy 677–
681) 
 

1937–1939 tvy 676–681 

2264  Dvůr Liška 
- stavba domků pro dělníky, 1939–1940 
- stavební potvrzení (Bauschein), 1942 
- nákresy bytů, 1943  
 

1939–1943 kar 585 

2265 Sl. 24 Dvůr Podmokly 
- kůlna (tvy 682) 
- plán opětovné výstavby shořeného přístavku ke 
stodole, 1930 (tvy 683) 
- plán na opětovnou výstavbu vyhořelé 
hospodářské budovy, 1931 (tvy 684) 
- stáj pro hovězí dobytek, 1945 (tvy 685) 
- přestavba stájí, 1896 (tvy 686) 
 

1896–1945 tvy 682–686 

2265  Dvůr Podmokly 
- úpravy domu č. 4 po požáru, 1931 
- stavební potvrzení, 1942 
- různé, 1943 
 

1825–1943 kar 585 



750 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2266 Sl. 25 Dvůr Kladruby 
- skica ovčírny (tvy 687) 
- plán novostavby polní stodoly a přístavby kolny 
s žentourem u „Kohnhütte“ (tvy 688) 
- plán střechy vyhořelých stájí  „Kohnhütte“, 1906 
(tvy 689–690) 
- projekt stavby stájí, 1912 (tvy 691) 
- nákres staré a nové střechy, 1930 (tvy 692) 
- dvůr Kladruby, zámek, 1941 (tvy 693) 
- dvůr Kladruby, stodola, 1941 (tvy 694) 
 

1906–1941 tvy 687–694 
 
 

2266  Dvůr Kladruby 
- rozpočty 
 

1808–1889 kar 585 

2267 Sl. 26 Nový dvůr 
- stavba stávající sýpky (tvy 695–697) 
- stavba stávající sýpky, 1941(tvy 698–699) 
- situační plán (tvy 700) 
- stáje pro lesníka atd., 1914 (tvy 701) 
- kolna na dobytčí potahy, 1909 (tvy 702) 
- nádrž na kvašení brambor, 1941 (tvy 703) 
- nová střecha ovčírny (tvy 704) 
- ovčírna, protažení nenosné zdi (příčky), 1913 
(tvy 705) 
- ovčírna (tvy 706) 
- ovčírna, 1889 (tvy 707) 
 

1889–1941 tvy 695–707 

2267  Nový dvůr 
- rozpočty, [1880] 
- stavba sýpky, sila ovčína a jiných zařízení + dílčí 
nákresy a plány 
- inventáře zámku, 1842–1847 
 

1842–1941 kar 585 



751 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2268 Sl. 27 Dvůr Dolní Kramolín 
- plány nové ovčírny, 1853 (tvy 708) 
- plán nových stájí (tvy 709) 
- adaptace ovčírny na stáje pro hovězí dobytek 
(tvy 710) 
- č. 40: sklep na mléko, 1903 (tvy 711) 
- nová střecha mléčného sklepa, 1886 (tvy 712–
713) 
- domky pro dělníky z Haliče, 1911 (tvy 714) 
- vodovod, 1911 (tvy 715) 
- opětovná výstavba vyhořelé hospodářské 
budovy, 1921 (tvy 716–718) 
- stavby vyhořelé hospodářské budovy, 1921 (tvy 
719–721) 
- vyhořelá střechy kolny a stodoly, 1921 (tvy 722) 
 

1853–1921 tvy 708–722 

2268  Dvůr Dolní Kramolín 
- rozpočty a vyúčtování, mj. stavba ovčírny 1831–
1854, opravy, sýpka 1862  
- Hublova stavební parcela, 1920 
- provizorní ubytování dělníků 
- vyčíslení škod a nedostatků za desetiletí 1925–
1938 
 

1831–1938 kar 586 

2269 Sl. 28 Hamrnický dvůr 
- stavba plotu, 1909 (tvy 723) 
- plán prodloužení stájí pro voly a stavby kvelbu 
(tvy 724) 
- domky pro dělníky z Haliče, 1911 (tvy 725) 
- plán nové stodoly nad kravínem a domu šafáře, 
1892 (tvy 726) 
 

1892–1911 tvy 723–726 

2269  Hamrnický dvůr 
- vyčíslení škod a nedostatků za desetiletí 1925–
1938 
- různé 
 

1925–1941 kar 586 

2270 Sl. 29 Luisin dvůr 
- přestavba skleníku na stavební parcele č. 251 na 
čtyři dělnické byty, 1904 (tvy 727) 
- přestavba toalet, 1908 (tvy 728) 
- řešení statiky poškozené „Gurte“, 1914 (tvy 729) 
- půdorys dvora, 1929 (tvy 730) 
- půdorys a jednotlivé profily dvora, 1930 (tvy 
731) 
 

1904–1930 tvy 727–731 
 
 



752 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2270  Luisin dvůr 
- vyčíslení škod a nedostatků za desetiletí 1925–
1938 
- různé 
 

1925–1938 kar 586 

2271 Sl. 30 Dvůr Krukanice 
- plán přístavby k zámku v Krukanicích, 1819 (tvy 
732) 
- plán kontribuční sýpky, 1821 (tvy 733) 
- plán nového kravína pro 42 kusů, teletníku pro 
15 kusů, stáje pro voly pro 14 kusů a k tomu 
příslušné komory na krmivo a sýpky (tvy 734) 
- projekt domu doktora v Krukanicích, 1908 (tvy 
735–736) 
- masný sklep, 1908 (tvy 737) 
- přestavba a novostavba sušárny na ovoce (tvy 
738) 
- detail sušárny (tvy 739) 
- chodba zahradního domku zámku v Krukanicích, 
1920 (tvy 740) 
 

1819–1920 tvy 732–740 

2271  Dvůr Krukanice 
- popis skladu ovoce a jeho přestavba 
- různé 
 

1916–1919 kar 586 

2272  Dvůr Pichl 
- situační plán s popisem 
 

[1920] kar 586 

2273 Sl. 31 Smrčí dvůr 
- střešní krov (tvy 741) 
- plán výstavby ubytovny při stávající sýpce statku 
pro zaměstnance na stavební parcele č. 16, 1940 
(tvy 742) 
- půdorys a řez domkem (tvy 743) 
- komora pro děvečky (tvy 744) 
- přístavba postrojovny, 1917 (tvy 745) 
- polní sýpka, 1930 (tvy 746–747) 
- přízemí, 1936 (tvy 748) 
- plán stavby nového dělnického domu, 1942 (tvy 
749) 
- můstková váha pro zvířata, 1945 (tvy 750) 
- plán drenáže, 1929 (tvy 751) 
- půdorys budov (tvy 752–753) 
 

1917–1945 tvy 741–753 



753 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2273  Smrčí dvůr 
- vyúčtování a rozpočty stavebních prací, 1840–
1841 
- nákres vodovodu a kanalizace 
- přestavba sýpky na ubytovnu pro dělníky + 
plány, 1940–1941 
- různé 
 

1840–1941 kar 586 

2274 Sl. 32 Klášterní ovčín 
- stáj, střešní krov (tvy 754–755) 
- půdorys, 1905 (tvy 756) 
- vyhořelý obytný dům, 1906 (tvy 757) 
- schody ve stáji, 1906 (tvy 758) 
- krov obytného domu, 1906 (tvy 759) 
- kolna na dřevo a toaleta, 1909 (tvy 760) 
- nádrž, 1913 (tvy 761–762) 
 

1905–1913 tvy 754–762 

2275 Sl. 33 Ovčí dvůr 
- plán vozovny na Ovčím Dvoře, 1885 (tvy 763) 
- stavba vodovodu, 1905 (tvy 764) 
- stavba nové polní sýpky, 1937 (tvy 765–766) 
- přestavba stájí, 1937 (tvy 767) 
- plán protiletecké obrany protipožární (tvy 768) 
Budeč 
- plán hospodářských i obytných budov na Budči 
(tvy 769) 
 

1885–1937 tvy 763–769 
 
 

2275  Ovčí dvůr 
- vyúčtování a rozpočty, 1853 
- týdenní výkazy práce, 1924 
- hnojiště, odtok ze stájí 
- dům pro dělníky + plány, 1939 
- ubytovna, 1941 
 

1853–1941 kar 586 

2276  Dvůr na Budči 
- vyúčtování a rozpočty 
- stavba stodol a sýpky + plán, 1845 
- stavba stájí pro mladý dobytek + plán, 1904 
- odhady ceny statku, 1938 
- různé 
 

1838–1938 kar 586 



754 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2277  Sklad ve městě Teplá + plány 
- kopie plánu skladu ve Žluticích 
- stará akta 
- stavba nového skladu, 1929 
- stavba nového skladu, 1932 
- zvýšení budovy skladu, 1936–1937 
- podchod pod skladem, 1937 
- sklad, kontrolní účty, 1938 
- sklad pod budovou, 1938–1939 
- strojovna, 1939 
- nová kancelářská budova, 1941  
 

1929–1941 kar 586 

2278  Vinice v Záboří u Mělníka 
- plán projektu rozšíření stodoly pro mlat a zřízení 
toalet 
 

1932–1938 kar 586 

2279  Rybníky – všeobecně 
- technické údaje jednotlivých rybníků 
- povodňová služba, 1923 
- význam rybníků pro regulaci povodní, zátopy 
v Karlových Varech 
- výpustě, 1944 
- tiskoviny: Der sudetendeutsche Fischer 1940 a 
1942 (4 ks), Fischerei-Zeitung, 1943 (1 ks) 
 

1923–1944 kar 587 

2280 Sl. 34 Hroznatův rybník u Podmokel 
- č. 396: opevnění jezu podmokelského rybníka, 
1920 
 

1920 tvy 770 

2281 Sl. 35 Rybník v klášterním parku 
- č. 24a: uzávěr hráze rybníka (tvy 771) 
- č. 24b: samočinný uzávěr rybníka (tvy 772) 
- č. 95: rybník, 1902 (tvy 773) 
- č. 383: rybník na parcele č. 54, situační plán, 
1902 (tvy 774) 
 

1902 tvy 771–774 

2282 Sl. 36 Zámecký rybník v Podmoklech 
- rybník, 1928 (tvy 775) 
- č. 492: rybník (tvy 776) 
 

1928 tvy 775–776 
 
 

2282  Zámecký rybník v Podmoklech 
- technická zpráva o udržovacích pracích 
 

1942 kar 587 



755 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2283 Sl. 37 Starý rybník 
- plán přestavby hráze, 1891 (tvy 777–778) 
- kovové konstrukce, 1892 (tvy 779) 
- č. 424: podélný profil hráze, 1923 (tvy 780) 
- č. 425: vydláždění hráze, 1924 (tvy 781) 
- č. 435: oprava hráze (tvy 782) 
- prolomení hráze (tvy 783–784) 
- sesuv hráze, půdorys a profil (tvy 785–786) 
- č. 435a: sesuv hráze, 1923 (tvy 787) 
- č. 435b: oprava hráze, příčný profil, 1923 (tvy 
788) 
- č. 435c: oprava hráze, situace, 1923 (tvy 789) 
- č. 435d: oprava hráze, situace (tvy 790) 
- hydrografické zobrazení rybníka, 1924 (tvy 791) 
- rybník, situace (tvy 792) 
- profily (tvy 793) 
- rekonstrukce cesty Teplá - klášter – Bezdružice. 
Násep hráze Starého Rybníka – nouzové práce, 
1939 + kopie (tvy 794–795) 
- rekonstrukce cesty Teplá - klášter – Bezdružice. 
Násep hráze Starého Rybníka – nouzové práce, 
1939 (tvy 796) 
 

1891–1939 tvy 777–796 

2283  Starý rybník 
- starý stav, novostavba, 1893–1894 
- plány starého stavu, 1923 
- oprava zřícené hráze, 1923 
- zřízení cesty po hrázi, 1923 
- kontroly a opravy, 1923–1924 
- zdviž, stavidlo, 1923–1924 
- měření vody, 1924 
- různé 
 

1893–1924 kar 587 

2284 Sl. 38 Hamrnický rybník 
- č. 515: Velký Hamrnický rybník, katastrální 
obec Úšovice, srážkové území, situace a podélný 
profil 
 

[1920] tvy 797 
 
 

2285 Sl. 39 Rybník Betlém 
- potrubí z rybníka Betlém do nového rybníka (tvy 
798) 
- plán na zvýšení hráze rybníka Betlém, 1891 (tvy 
799) 
- č. 308: zpevnění hráze, 1914 (tvy 800) 
- č. 331: „Mahlzapfen“ (tvy 801) 
- č. 332: „Mahlzapfen“ (tvy 802) 
- zpevnění hráze, situace, profil (tvy 803) 
 

1891–1914 tvy 798–803  



756 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2285  Rybník Betlém 
- přepad, 1920 
- rozpočet pro zesílení hráze 
- výtah z vodní knihy 
- různé 
 

1920–1926 kar 587 

2286 Sl. 40 Rybník Regent 
- č. 74: plášť výpustě, 1909 (tvy 804) 
- č. 565: plášť výpustě (tvy 805) 
- situace rybníka na parcele č. 272 (tvy 806) 
- příčný profil a půdorys hráze, potrubí (tvy 807) 
 

1909 tvy 804–807 
 
 

2287 Sl. 41 Branišovský rybník/Janovec/Kapellenteich 
- rekonstrukce mostu, 1914 
 

1914 tvy 808 
 
 

2288 Sl. 42 Podhorní rybník 
- č. 341: vodní potrubí (tvy 809) 
- odtokové vodní potrubí (tvy 810) 
- odtokové vodní potrubí (tvy 811) 
- odtokové zařízení, 1913 (tvy 812) 
- výpusť rybníka, schéma (tvy 813) 
- nové odtokové potrubí, 1914 (tvy 814) 
- č. 350: odtokové česle (tvy 815) 
- vývařiště, 1914 (tvy 816–817) 
- č. 311: náhon na mlýn, 1914 (tvy 818–819) 
- č. 130a: náhon na mlýn, 1914 (tvy 820) 
- nové odtokové potrubí, 1914 (tvy 821) 
- profil potrubí v životní velikosti (tvy 822) 
- nové odtokové potrubí, situace, 1914 (tvy 823) 
- příčný řez hrází, 1914 (tvy 824) 
- lopatkové zařízení, 1914, (tvy 825–826) 
- č. 303: profil hráze, 1914 (tvy 827) 
 

1913–1914 tvy 809–827 

2288  Podhorní rybník 
- stavební spisy, rozpočty, vyúčtování 
 

1914–1940 kar 587 

2289 Sl. 43 Rybí sádky 
- č. 359: projektované sádky, 1914 (tvy 828) 
- č. 414: nové zřízení sádek, 1922 (tvy 829) 
- č. 31: příčný profil „Trockenmaneranlage“ 
v sádce (tvy 830) 
- č. 461: nové dřevěné potrubí z mlýnského 
náhonu do sádek (tvy 831) 
 

1914–1922 tvy 828–831 



757 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2290 Sl. 44 Klášterní mlýn 
- č. 226: sklad dřeva u klášterního mlýna, 1910 
(tvy 832) 
- č. 428: skica mlýnského náhonu ze Starého 
Rybníka ke klášternímu mlýnu (tvy 833) 
- č. 502: turbína dynama klášterního mlýna (tvy 
834) 
- č. 503: provoz mlýnské turbíny (tvy 835) 
- turbína č. 10,8/18 II, 1889 (tvy 836) 
- plán 1. patra mlýna (tvy 837) 
 

1889–1910 tvy 832–837 

2290  Klášterní mlýn 
- účet stavebních prací, 1862 
- rozpočet a vyúčtování přestavby, 1889–1895 
- korespondence se stavební firmou v Praze, 1944 
 

1862–1944 kar 588 

2290 Sl. 44 Čepová pila 
- č. 44: zřízení skladu dřeva s dřevníkem a 
domkem hlídače na parcele č. 379/1, 1903 (tvy 
838) 
- č. 62: plán nové obytné budovy parní pily na 
prkna v okrese Město Touškov, 1866 (tvy 839) 
- č. 169: skica zřízení dílny pro truhláře u čepové 
pily, 1908 (tvy 840) 
- č. 173: skica zřízení kolny na dřevo na 
„Zimmerplatz“ u čepové pily, 1908 (tvy 841) 
- č. 56: čepová sušárna (tvy 842) 
- č. 377: skica pro výstavbu skladu na dřevo na 
„Holzplatz“ (tvy 843) 
- č. 413: zřízení nové vodní stoky, 1922 (tvy 844) 
- č. 419: nová turbína (tvy 845) 
- č. 452: kolna na vápno, „Zimmerplatz“ (tvy 846) 
- č. 574: základy čepové pily (tvy 847) 
- čepová pila, plán přístavby strojovny se 
zabudovaným dieslovým motorem (tvy 848) 
- ten samý nákres, plán přístavby strojovny se 
zabudovaným dieslovým motorem (tvy 849) 
- pila, 1941 (tvy 850) 
- pomocná elektrárna čepové pily, 1945 (tvy 851) 
 
 

1866–1945 tvy 838–851 



758 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2290 Sl. 44 Čepová pila - turbína 
- zařízení turbíny, 1893 (tvy 852) 
- instalace turbíny (450/XIX), 1922 (tvy 853–856) 
- řez turbínou, 1922 (tvy 857) 
- projekt turbíny, výškový plán, 1928 (tvy 858–
861) 
- projekt turbíny č. 1330H4, 1928 (tvy 862–863) 
- projekt turbíny č. 1330H1, 1928 (tvy 864–866) 
- projekt turbíny č. 1330H3, 1928 (tvy 867) 
- projekt turbíny č. 1330H5, 1928 (tvy 868) 
- plán instalace turbíny (modrý), 1928 (tvy 869) 
- projekt turbíny č. 865:0 (tvy 870) 
 

1893–1928 tvy 852–870 

2291 Sl. 45 Stierův mlýn 
- plán novostavby obytného domu u Stierova 
mlýna (tvy 871–872) 
- plán novostavby Umělého mlýna u Stierova 
mlýna (tvy 873) 
- č. 179a: plán novostavby Umělého mlýna (mlýn 
s moderní technologií) u Stierova mlýna, 1908, 
(tvy 874–875) 
- č. 179b: plán novostavby Umělého mlýna u 
Stierova mlýna, 1908 (tvy 876) 
- č. 176: náhon Stierova mlýna, 1908 (tvy 877) 
- Umělý mlýn a válcovna „Walzmühle“, pohled na 
hlavní průčelí od J (tvy 878) 
- č. 180: střešní krov Stierova mlýna, 1908 (tvy 
879) 
- č. 186: skica zřízení strojovny turbíny u Stierova 
mlýna (tvy 880) 
- projekt stavby mlýna a turbíny pro Stierův mlýn, 
1908 (tvy 881) 
- převody Stierova mlýna, 1908 (tvy 882) 
- stavební a konstrukční plán nové turbíny, 1908 
(tvy 883) 
- nákres pro drvoštěpy, 1908 (tvy 884) 
- plán montáže mlýna, 1908 (tvy 885) 
- plán k sestavení výbušného motoru pro Stierův 
mlýn, 1909 (tvy 886) 
- plán k sestavení originálního „Otto“ výbušného 
motoru, model E3, k provozu elektrického 
osvětlení, 1907 (tvy 887) 
- motorový stroj Stierova mlýna (tvy 888) 
- č. 179: stavební a konstrukční plán nové turbíny, 
1908 (tvy 889) 
- nákres novostavby Stierova mlýna, 1908 (tvy 
890) 
 

1907–1909 tvy 871–890 



759 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2291  Stierův mlýn 
1a,b) zařízení mlýna, mj. nabídky firem, 
korespondence, účty, 1908–1910 
2) různé firmy, 1906–1909 
3) motorové zařízení, 1909–1914 
3) loupačka, 1913 
5) mlýnský náhon, 1908–1909 
13) různé, 1915–1927 
 

1908–1927 kar 588 

2291  Stavební mlýn (Baumühle) 
- skica, korespondence 
 

1906–1918 kar 588 

2292  Mlýn v Podmoklech 
- opevnění jezu podmokelského rybníka, rozpočty, 
plány 
 

1920–1933 kar 589 

2293  Podhorní mlýn 
- mostek, plán, 1912 
- stavební úpravy, 1912–1924 
 

1912–1924 kar 589 

2294  Čepová pila 
- kolaudace strojovny, 1919 
- stavební úpravy, vyúčtování, nabídky 
- instalace turbíny 
 

1919–1929 kar 589 

2294  Pila Betlém 
- stavební úpravy, rozpočty, vyúčtování 
- rekonstrukce, 1920 
 

1904–1927 kar 589 

2294  Pila v Mariánských Lázních 
- korespondence, účty, 1857–1867 
- korespondence, nabídky, rozpočty, plány, 1910–
1914 
- obytný dům čp. 181 
- komín, 1919 
- korespondence, účty, 1928–1940 
 

1857–1940 kar 589 

2295  Pila v Mariánských Lázních 
- plány, 140 tvy 
 

[1920] kar 590 

2295 Sl. 46 Pila v Mariánských Lázních 
- plán stavby obytného domu u pily tepelského 
kláštera v Mariánských Lázních, 1905 (tvy 891) 
- pila tepelského kláštera v Mariánských Lázních, 
situace (tvy 892) 
 

1905 tvy 891–892 



760 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2296 Sl. 47 Pila Betlém 
- č. 407: pila Betlém, zřízení nové vodní stoky 
(tvy 893) 
- zřízení nové vodní stoky, 1920 (tvy 894–895) 
- nové pracovní zařízení pily, 1923 (tvy 896) 
- č. 566: byt prknaře u rybníka Betlém (tvy 897) 
- č. 397: pila Betlém, nové přenosové zařízení, 
1920 (tvy 898) 
 

1920–1923 tvy 893–898 

2297 Sl. 48 Vápencový lom ve Výškovicích 
 

1920 tvy 899 
 

2298  Myslivna Šafářské domky 
- rozpočet novostavby 
  

1858 kar 591 

2298  Myslivna Krukanice 
- vyúčtování oprav 1866, plán nástavby hájovny r. 
1903 
 

1866–1903 kar 591 

2298  Myslivna Stěnská 
- rozpočet novostavby 1913, situační plánek, 
korespondence a účty 
 

1905–1924 kar 591 

2298  Myslivna Nový dvůr 
- plán bytu lesníka, 1935 
 

1935 kar 591 

2298  Myslivna Flusárna 
- rozpočet novostavby, 1852–1853 
- vyúčtování, rozpočty, plánky stavebních úprav a 
oprav 
 

1852–1942 kar 591 

2298  Myslivna Betlém 
- dobrozdání o stavebním stavu + plány, adaptace, 
1929 
 

1929 kar 591 

2298  Myslivna Pirka 
- plán, rozpočet novostavby, nabídky a kolaudace 
 

1909–1910 kar 591 

2298  Myslivna u rybníka Regent (Hasenhau, 
Flaschenhütte) 
- stavba hájovny Regent, plány, rozpočet, 1841 
- stavební úpravy, rozpočty, plány 
 

1841–1937 kar 591 

2298  Myslivna Dianin dvůr Mariánské Lázně 
- rozpočty, korespondence 
 

1903–1928 kar 591 



761 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2298  Myslivna Podhora 
- plány stavby myslivny, [1850]–1903 
- rozpočty na stavbu myslivny, účty, 
korespondence 
 

[1850]–1942 kar 591 

2298  Myslivna v Rájově 
- rozpočty, účty, korespondence 
 

1850–1941 kar 591 

2298  Myslivna Rossborn 
- nabídky, korespondence, rozpočty 
 

1912–1916 kar 591 

2298  Myslivna Vysoká Pec 
- plán stavby, korespondence 
 

1934–1935 kar 591 

2298  Myslivna Budeč 
- renovace + plánek 
 

1942 kar 591 

2298  Myslivna Olešovice 
- nákres, účet 
 

1929–1942 kar 591 

2298  Myslivna Branišov 
- výstavba hájovny u kaple sv. Blažeje 
v Branišově, rozpočet, korespondence 
 

1909–1913 kar 591 

2298  Myslivna Hamrnický dvůr 
- plán, korespondence 
 

1936 kar 591 

2298  Myslivna Závišín 
- účty, korespondence, nákresy, 1929–1936 
- pojištění proti požáru, 1940 
 

1929–1940 kar 591 

2299  Ubytovny lesních dělníků 
- plány, návrhy, předpisy 
 

1941–1942 kar 591 

2300  Milíře 
- návod k provozu milíře 
- plánky zařízení 
- sdělení, instrukce 
 

1944–1945 kar 591 



762 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2301 Sl. 49 Hostinec Waldrast v Závišíně 
- č. 415: přehledové schéma hostince „zur 
Waldrast“ (tvy 900) 
- plán výstavby vedlejší budovy hostince Waldrast 
v Závišíně č. 3, 1936 (tvy 901) 
- č. 42: vestavba jatek v hostinci Waldrast, 1903 
(tvy 902) 
- č. 150: přístavba nouzového schodiště a toalet, 
1907 (tvy 903) 
 

1903–1936 tvy 900–903 
 
 

2301 Sl. 49 Café Forstwarte / kavárna Kamzík s rozhlednou 
v k. ú. Závišín 
- sál kavárny, čelní pohled (tvy 904) 
- půdorys sklepa a základů (tvy 905) 
- 1. patro, půdorys všech budov (tvy 906) 
- rozhledna, půdorys 1. patra (tvy 907) 
- rozhledna, půdorys (tvy 908) 
- rozhledna, plán podkroví (tvy 909) 
 

[1897] tvy 904–909 

2301  Hostinec Waldrast v Závišíně 
- vyúčtování, nabídky, korespondence 
 

1907–1927 kar 592 

2302  Hostinec v obci Klášter Teplá 
- korespondence, účty 
 

1914–1922 kar 592 

2303  Jednotlivé silnice 
- staré stavby, 1902–1904 
- jednotlivé silnice, č. 1–26 
- cesta Teplá–Bezdružice, oprava náspu Nového 
rybníka, 1938–1940 + plány 
- rozšíření kanálu u domu čp. 19 v Branišově, 
1920 
 

1902–1940 kar 592 

2303  Jednotlivé silnice 
- plány cest (podélné profily) (tvy 910–920) 
- plán mostu přes potok „Trassovska“, 1923 (tvy 
921) 
 

[1920]–1923 tvy 910–921 

2304  Silnice obecní 
- všeobecně 
- záležitosti náboženského fondu 
 

1921–1938 kar 592 

2305  Silnice soukromé 
- plán, seznamy, instrukce a podmínky pro cestáře, 
údržba 
 

1912–1913 kar 592 



763 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2306 Sl. 50 Silnice (Loket-Plzeň) 
- a: situační plán stavby kraslické silnice 
v Plzeňském kraji u Bezvěrova (tvy 922) 
- b: plán úrovně pro stavbu silnice z Lokte do 
Plzně na území tepelského panství v Plzeňském 
kraji mezi Třebouní a Bezvěrovem (tvy 923) 
- c: plán zednických prací, které se uskuteční na 
trase silnice z Lokte do Plzně na území tepelského 
panství, 1841 (tvy 924) 
- plán cest vedoucích do Teplé s popisem 
vzdáleností, kol. 1930 (tvy 925–926) 
 

1841–[1930] tvy 922–926 

Patronátní budovy 

2307 Sl. 51 Děkanství Teplá (kostel sv. Jiljí, děkanství, 
trojičný sloup) 
- kostel sv. Jiljí, stavba vnějšího schodiště, příčný 
řez (tvy 927) 
- střecha věže kostela sv. Jiljí, 1913 (tvy 928) 
- č. 44: plán na přístavbu vozovny ke stodole 
děkanství (tvy 929) 
- nákres trojičního sloupu, pohled čelní a půdorys, 
(tvy 930–931) 
- půdorys sloupu (tvy 932) 
- č. 412: zavedení elektrického osvětlení do 
budovy děkanství, 1922 (tvy 933) 
- pohled na věž kostela sv. Jiljí, 1894 (tvy 934–
935) 
- č. 424: kostel sv. Jiljí, pohled od J, půdorys, 
1924 (tvy 936) 
- č. 280: střecha věže kostela sv. Jiljí (tvy 937) 
 

1894–1924 tvy 927–937 

2307  Děkanství Teplá 
- budova děkanství a kostela (opravy, rozpočty, 
vyúčtování, nákresy, korespondence) 
- trojiční sloup, renovace 1928–1929, nápisy na 
sloupu 
 

1881–1943 kar 593 

2308  Úněšov – kostel sv. Prokopa 
- opravy, vyúčtování, korespondence 
 

1905–1928 kar 593 

2308 Sl. 52 Úněšov – kostel sv. Prokopa 
- projekt renovace kostela sv. Prokopa, 1906 (tvy 
938) 
- č. 429: střecha kostelní věže s vyúčtováním 
nákladů (tvy 939) 
 

1906 tvy 938–939 



764 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2309  Číhaná - kostel a fara 
- opravy, rozpočty, nabídky 
 

1898–1937 kar 593 

2309 Sl. 53 Číhaná – kostel sv. Václava, fara a hřbitov 
- č. 31: plán stávajícího a nového hřbitova, 
hřbitovní zdi, kterou bylo kvůli havarijnímu stavu 
třeba zbořit a nově postavit, krov střechy kostelní 
věže (tvy 940) 
- č. 31: plán výstavby nového farního kostela, 
1858 (tvy 941) 
- č. 32: situační plán kostela, fary a hřbitova, plán 
krovu, 1860 (tvy 942) 
- č. 91: stavba nového krovu nad presbyteriem 
kostela v Číhané, 1905 (tvy 943) 
- č. 109: výpočet plochy střechy kostela v Číhané, 
1906 (tvy 944) 
- č. 151: výpočet plochy střechy věže, zakreslení 
uzemnění hromosvodu kostela (tvy 945) 
- helmice věže (tvy 946) 
- č. 536: helmice věže, výpočet plochy střechy, 
1938 (tvy 947) 
- č. 538: dřevník u fary, 1934 (tvy 948) 
- č. 539: brána do farního dvora, 1934 (tvy 949) 
- plán střešního krovu fary, 1910 (tvy 950–953) 
- plán krovu nástavby kůlny u fary (tvy 954) 
- přestavba stájí u fary, 1899 (tvy 955) 
- plán márnice pro hřbitov v Číhané, 1937 (tvy 
956) 
- plán nového hřbitova v Číhané, 1938 (tvy 957) 
 

1858–1938 tvy 940–957 

2310 Sl. 54 Vidžín – fara a hřbitov 
- č. 279: hřbitovní zeď, 1913 (tvy 958) 
- č. 40: stodola u fary ve Vidžíně (tvy 959) 
- zachycení stavu farní stodoly ve Vidžíně, 1943 
(tvy 960) 
 

1913–1943 tvy 958–960 
 
 

2310  Vidžín – kostel sv. Jakuba Většího, fara 
- účty, korespondence 
- 2 fotografie renovace kostela, [1935] 
 

1904–1937 kar 593 



765 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2311 Sl. 55 Ovesné Kladruby – kostel sv. Vavřince, fara, 
škola 
- č. 17: plán stavby školy, 1839 (tvy 961) 
- č. 18: plán stavby nové fary (tvy 962) 
- č. 72: situační plán fary, kostela a školy, 1939 
(tvy 963) 
- č. 74: farní obytné budovy, 1840 (tvy 964) 
- č. 209: kostel sv. Vavřince, S průčelí a půdorys, 
1910 (tvy 965–966) 
- č. 210: kostel sv. Vavřince, podélný a příčný řez, 
1910 (tvy 967–968) 
- č. 224: dveře kostela sv. Vavřince, vnitřní (tvy 
969) 
- č. 255: náhrobní kámen faráře Celestina Jany, 
1912 (tvy 970) 
- č. 218: dvířka svatostánku, 1911 (tvy 971) 
 

1839–1939 tvy 961–971 
 
 

2311  Ovesné kladruby – kostel sv. Vavřince, fara, 
hřbitov 
- plán rozšíření hřbitova, 1891 
- rozpočty, účty, korespondence 
 

1891–1943 kar 593 

2312 Sl. 56 Přestavlky - kostel sv. Petra a Pavla 
- č. 423: kostel sv. Petra a Pavla, 1924 

 

1924 tvy 972 
 
 

2312  Přestavlky – kostel sv. Petra a Pavla 
- kostel, hřbitovní zeď 
- zvony, 1936 
 

1916–1936 kar 594 

2313 Sl. 57 Kladruby u Beranova – kaple Panny Marie 
- č. 204: dveře kaple 
 

[1920] tvy 973 
 



766 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2314 Sl. 58 Úherce – kostel sv. Josefa a fara 
Stavba katolického kostela v Úhercích, architekt 
Jos. Schaffer, 1897 
- V průčelí, 1897 (tvy 974) 
- č. 121: list č. 1, půdorys kostela (tvy 975–980) 
- list č. 2, základ (tvy 981–987) 
- list č. 3, půdorys střešního krovu, situace (tvy 
988–992) 
- list č. 4, Z průčelí (tvy 993–998) 
- list č. 5, V průčelí (tvy 999–1000) 
- list č. 6, J průčelí (tvy 1001–1005) 
- list č. 7, podélný profil (tvy 1006–1007) 
- list č. 8, profily a-d, řez věží (tvy 1008–1012) 
- pohled na kostel od J, 1928 (tvy 1013) 
- pohled na kostel od Z, [1928] (tvy 1014) 
- pohled na kostel od V, [1928] (tvy 1015) 
- dva řezy lodí a řez věží, [1928] (tvy 1016) 
 

1897–1928 tvy 974–
1016 

2314 Sl. 58 Paspartovaná fotografie kostela v Úhercích těsně 
po dokončení 
 

[1901] fsn 1196 

2314  Úherce – kostel sv. Josefa a fara, mj. 
- zvony, 1928–1929  
- adaptace fary, 1929 
- elektrifikace 
 

1919–1943 kar 594 



767 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2315 Sl. 59 Stod – kostel sv. Máří Magdalény 
- A: plán novostavby kostela, 1831, roztrhaný (tvy 
1017)  
- B: věž a střešní krov, 1831 (tvy 1018) 
- C: situační plán, 1831 (tvy 1019) 
- dílčí plány I–VI, 1831 (tvy 1020–1025) 
- č. 126 a: boční oltář v kostele (mezi pilíři), 1845 
(tvy 1026) 
- č. 125 b: plán někdejšího oltáře sv. Máří 
Magdalény (ve staré boční kapli), 1845 (tvy 1027) 
- č. 127 c: kazatelna kostela sv. Máří Magdalény, 
1845 (tvy 1028) 
- č. 128 d: plán zpovědnice ve dvou rozích pod 
hudebním chórem, 1845 (tvy 1029) 
- projekt výstavby krovu kostelní věže, 1884 (tvy 
1030) 
- projekt stavby střechy kostelní věže, 1884 (tvy 
1031) 
- profil, půdorys a detaily k projektované střeše 
kostelní věže, 1885 (tvy 1032) 
- č. 167: kostel sv. Máří Magdalény, podélný řez, 
1908 (tvy 1033–1034) 
- č. 165: kostel sv. Máří Magdalény, pohled od S a 
Z, 1908 (tvy 1035–1036) 
- č. 166: kostel sv. Máří Magdalény, půdorys, 
krov, 1908 (tvy 1037–1038) 
- varhany kostela (tvy 1039) 
- návrh mřížových vrat kostela (tvy 1040) 
 

1831–1908 tvy 1017–
1040 

2315  Stod – kostel sv. Máří Magdalény 
- stavební úpravy, opravy 
 

1908–1937  kar 594 

2316 Sl. 60 Blatnice – fara u kostela Nejsvětější Trojice 
- č. 250: plán novostavby fary, 1911 (tvy 1041–
1042) 
- vedlejší budova fary (stáj pro drobný dobytek, 
sklad dřeva), 1911 (tvy 1043–1044) 
- plán odvodnění sklepa fary (tvy 1045) 
 

1911 tvy 1041–
1045 
 
 

2316  Blatnice – kostel a fara 
- stavební opravy a úpravy 
 

1911–1937 kar 595 



768 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2317 Sl. 61 Křivce – kostel sv. Martina a hřbitov 
- č. 567: půdorys hřbitovní zdi za účelem opravy, 
1886 (tvy 1046) 
- č. 112: skica restaurování vnitřku kostela sv. 
Martina, 1906 (tvy 1047) 
- č. 281: střecha kostelní věže, 1913 (tvy 1048) 
- č. 281a: střecha kostelních věží (tvy 1049) 
- č. 289: střecha kostelní věže (tvy 1050) 
 

1886–1913 tvy 1046–
1050 

2317  Křivce – kostel 
- stavby, opravy 
 

1906–1930 kar 595 

2318 Sl. 62 Pernarec – kostel sv. Mikuláše, fara, kaple 
- plán farní budovy, [1880] (tvy 1051) 
- plán stavby fary (tvy 1052) 
- situační plán farního dvora (tvy 1053) 
- č. 327: přístavba stodoly u fary (tvy 1054) 
- střecha kostelně věže, 1926 (tvy 1055) 
- kostel sv. Mikuláše, 1929 (tvy 1056) 
- plán přístavby stájí na faře, (tvy 1057–1058) 
- plán přístavby prasečího chlívku a kůlny ke 
stávající stodole u fary, 1930 (tvy 1059) 
- plán přístavby kůlny ke stávající stodole u fary 
(tvy 1060) 
- č. 465: plán stavby stájí fary, staré a nové (tvy 
1061) 
 

[1880]–1930 tvy 1051–
1061 

2318  Pernarec – kostel a fara 
- stavby, opravy 
 

1916–1934 kar 595 

2319 Sl. 63 Úterý – kostel sv. Jana Křtitele, fara a kaple sv. 
Václava 
- č. 47: kaple sv. Václava (tvy 1062) 
- č. 445: kostel sv. Jana Křtitele, vyztužení (tvy 
1063) 
- helmice věže kostela sv. Jana Křtitele, 1904 (tvy 
1064–1066) 
- farní stáje a sýpky, 1894 (tvy 1067) 
- č. 300: fara, vestavba toalet, 1899 (tvy 1068–
1069) 
- č. 333: polohopisný plán Úterý a Olešovice (tvy 
1070) 
 

1894–1904 tvy 1062–
1070 

2319  Úterý – kostel sv. Jana Křtitele, fara, kaple sv. 
Václava 
- stavby, opravy 
 

1903–1937 kar 596 



769 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2320 Sl. 64 Rájov – kostel sv. Jana a Pavla, fara 
- č. 213: kostel, boční pohled, půdorys, příčný řez, 
1910, 3 ks (tvy 1071–1073) 
- č. 532: plán stavby stodoly u domu čp. 108 
v Rájově (tvy 1074) 
 

1910 tvy 1071–
1074 
 
 

2320  Rájov 
- stavby, opravy 
 

1905–1932 kar 596 

2321 Sl. 65 Horní Sekyřany – kostel sv. Martina a fara 
- č. 76: plán nové stodoly u školy (tvy 1075) 
- zahradní zeď fary, situace, 1903–1904 (tvy 
1076) 
- stáje u fary v Horních Sekyřanech, 1903–1904 
(tvy 1077) 
- č. 420: kostelní věž (tvy 1078) 
- č. 462: kostel, 1927 (tvy 1079) 
 

1903–1927 tvy 1075–
1079 
 
 

2321  Horní Sekyřany 
- satvby, opravy 
 

1903–1937 kar 596 

2322 Sl. 66 Litice – kostel sv. Petra a Pavla, hřbitov 
- list 1: farní kostel, půdorys, 1892 (tvy 1080) 
- list 2: řez kostelní lodí a presbyteriem, 1892 (tvy 
1081) 
- list 3: podélný řez kostelem, 1892 (tvy 1082) 
- list 4: S průčelí, 1892 (tvy 1083) 
- list 5: Z průčelí, 1892 (tvy 1084) 
- č. 470: boční pohled na kostel, půdorys (tvy 
1085) 
- detail hlavice s volutami (tvy 1086) 
- č. 292: vstupní dveře (tvy 1087–1088) 
- č. 361: projekt nouzového východu z kostela, 
1913 (tvy 1089) 
- půdorys fary v Liticích, 1901, roztrženo (tvy 
1090) 
- oplocení farní zahrady, 1901 (tvy 1091) 
- č. 189: plán rozšíření hřbitova, 1908–1909 (tvy 
1092–1093) 
- plán pohřbívání, rozmístění hrobů, 1910 (tvy 
1094–1095) 
 

1892–1913 tvy 1080–
1095 

2322  Litice – kostel, fara, kaple na vrchu Eichberg, 
socha sv. Jana, hřbitov 
- rozpočty, účty, korespondence 
  

1875–1942 kar 597 



770 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2323 Sl. 67 Velká Hleďsebe – kostel sv. Anny a fara 
- č. 247: zpovědnice kostela, 1912 (tvy 1096) 
- č. 248: kostelní lavice, 1912 (tvy 1097–1099) 
- kostelní lavice, 1912 (tvy 1100–1105) 
- dřevěný strop kostela (tvy 1106)  
- č. 282a: projekt stavby nové fary, 1913 (tvy 
1107–1109) 
- č. 283: projekt stavby nové fary, 1913 (tvy 
1110–1112) 
- č. 284: projekt stavby nové fary, 1913 (tvy 
1113–1115) 
- č. 274d: skica fary, pohledy na budovu, půdorysy 
(tvy 1116–1121) 
 

1912–1913  tvy 1096–
1121 
 
 

2323  Velká Hleďsebe – kostel sv. Anny, fara 
- rozpočty, účty, korespondence 
 

1912–1938 kar 597 

2324 Sl. 68 Pístov – fara u kostela sv. Bartoloměje a hřbitov 
- č. 214: stavba sklepa, 1910 (tvy 1122) 
- č. 326: stavba sklepa, 1916 (tvy 1123) 
- plán nového hřbitova (tvy 1124) 
 

1910–1916 tvy 1122–
1124 

2324  Pístov – kostel sv. Bartoloměje a fara 
- rozpočty, účty, korespondence 
 

1910–1937 kar 598 

2325 Sl. 69 Svatý Vojtěch – kostel sv. Vojtěcha, fara a škola 
- č. 30 – plán nové střechy na věži farního kostela 
sv. Vojtěcha (tvy 1125) 
- projekt renovace kostela sv. Vojtěcha, 1906 (tvy 
1126) 
- č. 107 – helmice věže sv. Vojtěcha, 1906 (tvy 
1127) 
- č. 446 – zvětšení zvonové stolice (tvy 1128) 
- nová lokálie a škola, 1837 (tvy 1129) 
- nová lokálie a škola, 1838 (tvy 1130–1131) 
 
 

1837–1906 tvy 1125–
1131 



771 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2325 Sl. 69 Svatý Vojtěch - projekt nerealizované přestavby 
kostela sv. Vojtěcha od arch. Schaffera 
- list 1 – půdorys, 1898 (tvy 1132–1138) 
- list 2 – krov střechy, situační plán, příčný řez 
kostelem, 1898 (tvy 1139–1145) 
- list 3 – boční pohled, 1898 (tvy 1146–1152) 
- list 4 – pohled od V a Z, 1898 (tvy 1153–1159) 
- list 5 – podélný řez, 1898 (tvy 1160–1164) 
- list 6 – příčný řez, 1898 (tvy 1165–1170) 
- pohled na závěr kostela s věží (tvy 1171) 
- boční pohled na kostel (tvy 1172) 
- půdorys kostela (tvy 1173) 
- 1. situační plán (tvy 1174) 
- 2. půdorys (tvy 1175) 
- 3. průčelí (tvy 1176) 
- 4. boční průčelí (tvy 1177) 
- 5. apsida (tvy 1178) 
- 6. podélný řez (tvy 1179) 
- 7. profil (tvy 1180) 
 

1897–1898 tvy 1132–
1180 

2325  Svatý Vojtěch – kostel, fara 
- účty stavitele Schaffera, 1898, 1900 
- rozpočty, účty, korespondence 
 

1898–1943 kar 598 

2326 Sl. 70 Otročín – kostel sv. Michaela archanděla, fara a 
škola 
- č. 35: plán nového kostela sv. Michaela pro 
1000–1200 duší, půdorys, podélný řez (tvy 1181) 
- č. 36: situační plán stavební parcely pro kostel 
sv. Michaela, 1833 (tvy 1182) 
- č. 37: plán farní budovy v Otročíně, 1882, 1883 
(tvy 1183–1184) 
- plán farních stájí, 1883 (tvy 1185) 
- č. 67: plán helmice věže v Otročíně, 1883 (tvy 
1186) 
- č. 75: plán výstavby školy pro 112 dětí s vedlejší 
budovou v Otročíně, 1858 (tvy 1187) 
- č. 293: plán brány k faře v Otročíně, 1914 (tvy 
1188) 
 

1833–1914 tvy 1181–
1188 

2326  Otročín – kostel, fara 
- rozpočty, účty, korespondence 
 

1906–1944 kar 598 



772 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2327 Sl. 71 Chotěšov – kostel Narození Panny Marie, fara a 
hřbitov 
- č. 48: pilíře opěrné zdi zahrady u fary, 1904 (tvy 
1189) 
- č. 61: odkrytí vchodu do hrobky farního kostela 
v Chotěšově, 1904 (tvy 1190–1191) 
- domek hrobníka (tvy 1192) 
- plán kostelní dlažby, 1904 (tvy 1193) 
- kostel a fara, 1897 (tvy 1194) 
- č. 67: dveře kostela (tvy 1195) 
- č. 87: kopule s lucernou kostela, 1905 (tvy 1196) 
- č. 94: báň kostelní věže, 1905 (tvy 1197) 
- skica lucerny na kupoli, 1905 (tvy 1198) 
- č. 105: skica střešního krovu stájí farního dvora, 
1906 (tvy 1199) 
- č. 111: plán na zřízení a rozšíření hřbitova 
v Chotěšově, 1906 (tvy 1200) 
- č. 200: farní kostel, věžička, 1910 (tvy 1201) 
- č. 205: křížek u cesty v Chotěšově, 1909 (tvy 
1202) 
- č. 46: plán přestavby stodoly a nové vozovny u 
fary (tvy 1203) 
- hrobka pod kostelem v Chotěšově, objevená při 
překladu dlažby r. 1904, gotická (tvy 1204) 
 

1897–1910 tvy 1189–
1204 

2327  Chotěšov – kostel, fara, Dubovcova kaple, socha 
sv. Jana Nepomuckého, hřbitov 
- rozpočty, účty, korespondence 
 

1873–1941 kar 599 



773 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2328 Sl. 72 Dobřany – fara, kostel sv. Mikuláše, kaple sv. 
Víta, hřbitov 
• Fara 
- budova fary, hospodářské budovy, adaptace r. 
1909, 1902–1909 (tvy 1205–1218) 
• Kostel sv. Mikuláše (tvy 1219–1229) 
- podélný řez, profil, různé pohledy, (4 ks) 
- boční pohled 
- pohled na presbyterium 
- půdorys, výpočet dlažby 
- empory v chóru, pravá a levá 
- přestavba veřejných záchodků, pořízení krytého 
prostoru před nimi (v podobě loubí) a střechy 
zničené kostelní věže, po r. 1943 
- presbyterium  
- kostelní lavice  
• Oprava věže poškozené při náletu 17. 4. 1943 

(tvy 1230–1257) 
- plány věže a krovu, 1937–1943 (16 ks) 
- pohled na Dobřany od mostu (arch. Kroy), 1943 
(9 ks) 
- pohled na kostel z náměstí, 1943 (3 ks) 
• Kaple sv. Víta (tvy 1258–1267) 
- čelní pohled a půdorys 
- střešní krov, 1903 (4 ks) 
- situační plán, 1905 
- půdorys kaple, 1905 
- vstupní brána kaple, 1905 
- plán kostela sv. Víta 
- plán kostela sv. Víta, různé pohledy, detail 
portálu, 1905 
• Hřbitov 
- pomník na hřbitově v Dobřanech, 1923 (tvy 
1268) 
- č. 450: tabulky pro hřbitov v Dobřanech, R. D. 
Lang, Böckl a Dorschner, 1924 (tvy 1269) 
 

1902–1943 tvy 1205–
1269 

2328  Dobřany – kostel, fara, kaple sv. Víta 
- rozpočty, účty, korespondence 
 

1902–1943 kar 600 
 

2328  Fotografie Dobřan 
 

[1930] fsn 1197–
1199 
 

2328  Pohlednice Dobřan 
 

1927 poh 16–17 



774 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2329 Sl. 73 Skoky – poutní kostel Navštívení Panny Marie a 
fara 
- kostel, půdorys a průčelí, 1736 (tvy 1270) 
- rekonstrukce kostela, kanalizace, 1902 (tvy 
1271) 
- rekonstrukce kostela, krov, venkovní schodiště, 
1902 (tvy 1272) 
- č. 33: krov kostela (tvy 1273) 
- č. 34: chórová věžička, detaily, 1903 (tvy 1274) 
- č. 36: krov kostela, 1903 (tvy 1275–1276) 
- č. 51: znak kanonie pro kostel, 1903 (tvy 1277) 
- č. 63: kropenka pro kostel, 1904 (tvy 1278) 
- č. 72: lavice pro zvony kostela (tvy 1279) 
- kostel, řez presbyteriem a věžičkou (tvy 1280) 
- svícny pro kostel, 1905 (tvy 1281) 
- č. 104: varhany, 1906 (tvy 1282) 
- č. 259: rozměření kostelní věže, 1912 (tvy 1283) 
- č. 351: helmice kostelní věže, 1903 (tvy 1284) 
- projekt stavby fary ve Skocích, 1903 (tvy 1285–
1286) 
- projekt stavby fary ve Skocích, půdorysy, zemní 
práce, 1903 (tvy 1287) 
- hradba fary, 1906 (tvy 1288) 
- č. 37: plán úprav terénu pro faru (tvy 1289) 
 

1736–1912 tvy 1270–
1289 
 
 

2329  Skoky 
- varhany, stavební činnost 
- rozpočty, účty, korespondence, plány 
 

1902–1944 kar 601 



775 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2330 Sl. 74 Mariánské Lázně - Kostel Nanebevzetí Panny 
Marie 
- půdorys empor k návrhu nového kostela pro 
Mariánské Lázně, 1843 (tvy 1290) 
- půdorys pro nový kostel s okolím a terasou (tvy 
1291) 
- půdorys pro návrh kostela (tvy 1292) 
- děkanský kostel v Mariánských Lázních, 
půdorys, 1930 (tvy 1293) 
- (N. 2, lit C) pohled na průčelí kostela (tvy 1294) 
- (N. 3, lit D) pohled na závěr kostela (tvy 1295) 
- (N. 4) řez kostelem (tvy 1296) 
- (lit E) příčný řez kostelem k návrhu nového 
kostela, k varhannímu chóru, 1843 (tvy 1297) 
- návrh průčelí kostela (tvy 1298) 
- skica průčelí kostela k návrhu nového kostela, 
1843 (tvy 1299) 
- 2. návrh průčelí nového kostela (tvy 1300) 
- skica průčelí kostela pro návrh kostela (tvy 
1301) 
- návrh závěru nového kostela s apsidou, 1843 
(tvy 1302) 
- skica závěru nového kostela s apsidou, 1843 (tvy 
1303) 
- plán rozšíření kostela, sakristie (tvy 1304) 
- nákres okenní rozety, Leeb (tvy 1305) 
- anděl s kropenkou, Leeb (tvy 1306) 
- mramorová křtitelnice, Leeb (tvy 1307) 
- 2 dřevění andělé nad hlavním oltářem, Leeb (tvy 
1308) 
- 3 návrhy kašny před kostelem, Jos. Max (tvy 
1309) 
 

1843–1930 tvy 1290–
1309 



776 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2330 Sl. 74 Hřbitov v Mariánských Lázních 
- polohopisný plán s rozkreslením očíslovaných 
hrobů (tvy 1310) 
- plán hřbitova s kaplí, Schaffer 1891 (tvy 1311) 
- plán hřbitova s kaplí (tvy 1312) 
- plán hřbitova s kaplí, Schaffer 1891 (tvy 1313) 
- hřbitovní kaple, Schaffer (tvy 1314) 
- hřbitovní kaple (tvy 1315) 
- hřbitovní kaple (tvy 1316) 
- oltář hřbitovní kaple (tvy 1317) 
- rozšíření hřbitova, situační plán (tvy 1318) 
- rozšíření hřbitova, průchod ze starého do nového 
(tvy 1319) 
- rozšíření hřbitova, průchod (tvy 1320) 
- rozšíření hřbitova, vjezd (tvy 1321) 
- rozšíření hřbitova, hřbitovní zeď (tvy 1322) 
- rozšíření hřbitova, detaily, vstup, kříž (tvy 1323) 
- rozšíření hřbitova, mříž hlavní brány, malý 
průchod (tvy 1324) 
- rozšíření hřbitova, sklad, dřevník (tvy 1325) 
- domek hlídače u židovského hřbitova (tvy 1326) 
 

1891 tvy 1310–
1326 
 
 

2330 Sl. 74 Mariánské Lázně - škola a fara 
- plán stavby fary a školy v Mariánských Lázních 
(tvy 1327)  
- Měšťanská škola (tvy 1328) 
- Měšťanská škola, Schaffer 1897 (tvy 1329) 
 

1897 tvy 1327–
1329 

2330 Sl. 74 Kaple Panny Marie ve Vysoké Peci u 
Mariánských Lázní 
- projekt stavby kaple pro Vysokou Pec u 
Mariánských Lázní, Schaffer 1890 
 

1890 tvy 1330 

2330  Mariánské Lázně – kostel a židovský hřbitov 
- rozpočty, účty, korespondence 
 

1925–1929 kar 601 



777 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2331 Sl. 75 Mnichov – kostel sv. Petra a Pavla, fara, hřbitov, 
kostel sv. Jana Křtitele 
- půdorys kostela sv. Jana Křtitele u Mnichova, při 
cestě ze Schöpplova mlýna k Mnichovu (tvy 
1331) 
- č. 89: kostel sv. Petra a Pavla, řezy (tvy 1332) 
- č. 216: zeď kolem kostela sv. Petra a Pavla, 1911 
(tvy 1333) 
- č. 249: střecha kostelní věže v Mnichově (tvy 
1334) 
- č. 249: střecha kostelní věže v Mnichově, 1910 
(tvy 1335) 
- č. 506: kostel sv. Petra a Pavla v Mnichově, 
půdorys (tvy 1336) 
- kostel sv. Petra a Pavla, boční pohled a střecha, 
1930 (tvy 1337) 
- č. 38: fara, plán výstavby stájí u fary (tvy 1338) 
- hřbitov, rozkreslení hrobů s čísly (tvy 1339) 
 
Ústav Školských sester de Notre Dame - stavba 
ústavu, 1853 (tvy 1340–1341) 
- plán komplexu se zahradou, 1875 (tvy 1342) 
- dílčí plány (tvy 1343–1350) 
 

1853–1930 tvy 1331–
1350 

2331  Mnichov – kostel, fara, Olivetská hora, Ústav 
Školských sester de Notre Dame 
- rozpočty, účty, korespondence 
 

1903–1937 kar 601 

2332 Sl. 76 Ves Touškov – kostel sv. Markéty a fara 
- č. 540: kostel sv. Markéty, detaily fasády, 1933 
(tvy 1351) 
- kostel sv. Markéty, pohled, půdorys, řezy, 
střecha (tvy 1352) 
- č. 33a: fara ve Vsi Touškově a hospodářské 
budovy, 1889 (tvy 1353) 
- č. 33b: fara ve Vsi Touškově a hospodářské 
budovy, 1889 (tvy 1354) 
- přestavba fary ve Vsi Touškově (tvy 1355) 
- novostavba dřevníku pro faru ve Vsi Touškově, 
1908 (tvy 1356–1357) 
- přestavba farních stájí, 1930 (tvy 1358) 
 

1889–1933 tvy 1351–
1358 

2332  Ves Touškov – kostel a fara 
- rozpočty, účty, korespondence 
 

1903–1936 kar 602 



778 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2333 Sl. 77 Louka – kostel sv. Václava 
- č. 43: helmice kostelní věže sv. Václava, 1903 
(tvy 1359) 
- č. 43: kostelní věž sv. Václava, 1921 (tvy 1360) 
- č. 66: plán krovu střechy kostela sv. Václava (tvy 
1361) 
- č. 446: kostel sv. Václava, půdorys, čelní a boční 
pohled (tvy 1362) 
- budova fary v Louce (tvy 1363) 
 

1903–1921 tvy 1359–
1363 
 
 

2333  Louka – kostel a fara 
- rozpočty, účty, korespondence 
 

1903–1943 kar 602 

2334 Sl. 78 Holýšov – kostel sv. Petra a Pavla, fara 
- č. 252: kostel sv. Petra a Pavla, půdorys, S a 
Z průčelí, příčný a podélný řez, 1912 (tvy 1364–
1366) 
- č. 298: výpočet plochy střešní krytiny věže 
kostela (tvy 1367) 
- regulace prostranství kolem kostela (tvy 1368) 
- regulace prostranství kolem kostela, půdorys (tvy 
1369) 
- plán na stavbu nové fary, 1895 (tvy 1370–1371) 
- plán na stavbu nové fary, 1897 (tvy 1372) 
- plán na stavbu nové stodoly u fary, 1895 (tvy 
1373–1374) 
 

1895–1912 tvy 1364–
1374 
 
 

2334  Holýšov – kostel a fara 
- rozpočty, účty, korespondence 
 

1896–1943 kar 602 



779 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2335 Sl. 79 Úšovice – kostel sv. Antonína Paduánského, fara a 
hřbitov 
- č. 170: kostel sv. Antonína, pohled od J a Z, 
1908 (tvy 1375–1376) 
- č. 171: kostel sv. Antonína, půdorys, podélný 
řez, věž, 1908 (tvy 1377–1378) 
- č. 172: kostel sv. Antonína, věž (tvy 1379) 
- střecha kostelní věže sv. Antonína, detaily, 1908 
(tvy 1380) 
- č. 161: střecha kostela, výpočet plochy, 1908 
(tvy 1381) 
- č. 162: střechy kostela, výpočet plochy, 1908 
(tvy 1382) 
- skica střešní krytiny, 1908 (tvy 1383) 
- č. 220, skříň na paramenta pro kostel sv. 
Antonína, 1911 (tvy 1384–1385) 
- projekt schodů ke kostelu sv. Antonína, čelní 
pohled, profil, půdorys (tvy 1386) 
- č. 34 – plán stavby zdi kolem hřbitova u fary 
v Úšovicích namísto dřevěného plotu, 1837 (tvy 
1387) 
- dřevěný sklad krmiva u fary v Úšovicích, 1883 
(tvy 1388) 
 

1837–1911 tvy 1375–
1388 
 
 

2335  Úšovice – kostel a fara 
- rozpočty, účty, korespondence 
- fotografie kostela [1930] 
 

1905–1943 kar 603 

2336  Branišov – kostel sv. Blažeje 
- rozpočty, účty, korespondence 
- plán kostela, novostavba věže, 1891 
- situační plán observatoře astronoma Davida 
 

1891–1932  kar 603 

2337  Plzeň – kostel sv. Anny 
- rozpočty, účty, korespondence 
 

1914–1915 kar 603 

2338 Sl. 
79a 

Kaple 
- Plescherova kaple u Heřmanova, 1928 (tvy 
1389) 
- kaple v Čerňovicích (Kriegerkapelle), 1935 (tvy 
1390) 
- kaple Pána Ježíše v Darmyšli, [1933] (tvy 1391) 
 

1928–1935 tvy 1389–
1391 
 



780 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2338  Kaple 
- kaple ve Výškovicích, 1907–1928 
- kaple v Dolním Kramolíně, 1935 
- náhrobek Dr. Candida Jos. Rennera v obci Tis u 
Blatna, 1935–1936 
- kaple bl. Zdislavy u hradu Lemberka, 1897, 
fotografie 
 

1897–1936 kar 603 

2339 Sl. 80 Škola kláštera Teplá 
- č. 30: kůlna na dřevo pro školu klášter Teplá 
 

[1905] tvy 1392 
 
 

2340  Škola v obci Beroun 
- rozpočty, vyúčtování, korespondence, plány 
 

1918–1934 kar 603 

2341  Vidžín 
- škola, plán 
- obecní vodovod, rozpočty, účty, korespondence, 
5 plánů, 1928–1932 
 

1928–1932 kar 603 

2342  Vrty pro zásobování vodou 
- Kammerwiese, 1912 + plán studny a čerpadla (1 
tvy) 
- Šafářské Domky, 1912 
- Pirka, 1913 
 

1912–1913 kar 603 

2343  Kamenolom Špičák 
- likvidační bilance, plán zásob, 1931–1933 
- plány kamenolomu, pronájem, pachtovní 
smlouvy 
- zaměstnanci, pracovní smlouvy, mzdy, 
nemocenské pojištění zaměstnanců, mzdové listy, 
korespondence, účty 
- nákresy pomníků padlým za 1. světové války 
- pomník obětem 1. světové války pro Bečov 
1931–1932 
- kámen pro stavbu kláštera milosrdných sester sv. 
Kříže v Chebu 1930–1931 
 

1918–1946 kar 604 

Město Teplá 



781 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2344  Město Teplá  
- katastrální plán obce, 1916–1918 (1 tvy) 
- plán městských lázní (1 tvy) 
- plány budov pro Reichsarbeitsdienst, 1939–1940 
(17 tvy) + akta 1941–1942 
- přístavba patra domu čp. 249 v Teplé, 1932 (1 
tvy) 
- stavba nového domu na místě starého čp. 148 
v Teplé (2 tvy) 
- sklad lnu v Teplé, 1942 
- továrna na keramiku pro firmu Franz Lehr, 
Teplá, 1942 
- stavba zahradního plotu, 1942 (2 tvy) + akta 
 

1913–1942 kar 605 

2345 Sl. 81 Špitál 
- plán B na stavbu špitálu ve městě Teplá, 1861 
(tvy 1393) 
- projekt staveb ve dvoře špitálu v Teplé (tvy 
1394) 
- č. 82: stavba podsklepené verandy s přilehlým 
skladem dřeva a uhlí a hospodářskými vedlejšími 
budovami, parcela zahrady č. 326/1, 1905 (tvy 
1395) 
- izolace obvodové zdi špitálu, 1907 (tvy 1396) 
- situační plán a půdorys budov špitálu, 1909 (tvy 
1397) 
- č. 231: půdorys a řez špitálem, topení, 1909 (tvy 
1398) 
- plán na vytápění kaple ve špitálu, 1909 (tvy 
1399) 
- č. 371: izolace obvodové zdi (tvy 1400) 
- č. 83: stavba prádelny se skleníkem u stávající 
budovy špitálu, čp. 326/1, 1905 (tvy 1401–1402) 
- plány budovy špitálu a projekt vytápění, 1913 
(tvy 1403–1413) 
 

1861–1913 tvy 1393–
1413 
 
 

2345 Sl. 81 Městský zaopatřovací ústav 
- projekt budovy ústavu, 1937 (9 ks) 
 

1937 tvy 1414–
1422 
 

2345 Sl. 81 Chudinský ústav 
- plán na rozšíření stávajícího chudobince, arch. 
Schaffer, 1891 
 

1891 tvy 1423 
 
 

2345 Sl. 81 Chorobinec 
- okresní chorobinec Teplá, nákres oltáře, 1916 
 

1916 tvy 1424 
 
 



782 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2346 Sl. 82 Hotel Nádraží 
- č. 76: přístavba sálu s příslušenstvím u hotelu 
Nádraží, 1904, 2 ks (tvy 1425–1426) 
- skica vestavby udírny (?) ve stávajícím sklepě 
hotelu Nádraží, 1904 (tvy 1427) 
- plán přestavby stávající chladírny a pivního 
sklepa v hotelu, 1909 (tvy 1428) 
- přízemí hotelu, 1. patro, sklep, příčný řez 
budovou, 1909 (tvy 1429) 
- spižírna, 1909 (tvy 1430) 
- č. 434: kanalizace hotelu, 1923 (tvy 1431) 
- č. 541: přístavba šatny, 1935 (tvy 1432) 
- plán přístavby šatny u sálu hotelu Nádraží, 1935 
(tvy 1433) 
- úsekový plán, 1936 (tvy 1434) 
- půdorys hotelu (tvy 1435) 
 

1904–1936 tvy 1425–
1435 

2346  Hotel Nádraží 
- inventář, zařízení, majetkoprávní věci 
 

1905–1942 kar 605 

2347 Sl. 83 Budova úřadu landráta   
- návrh správní budovy pro úřad Landráta v Teplé, 
1939, měř. 1:200 
 

1939 tvy 1436 

2348 Sl. 84 Dobytčí tržnice 
- plán zřízení dobytčího trhu ve městě Teplá, 1938 
- profily tržnice A-D, 1938, 4 ks 
 

1938 tvy 1437–
1441 
 
 

2349 Sl. 85 Zemědělský sklad u nádraží 
- situační plán nádraží Teplá se skladem (tvy 
1442) 
- situační plán skladu, 1904 (tvy 1443) 
- plán adaptace skladu První německé  
hospodářské společnosti (Erste deutsche 
landwirtschaftliche Lagerhaus- u. 
Betriebgenossenschaft für das Teplerland in Stift 
Tepl), 1929 (tvy 1444) 
- plán adaptace skladu První německé  
hospodářské společnosti, pohled od nádraží, 1930 
(tvy 1445) 
- hospodářské družstvo v Teplé (Lagerhaus in 
Tepl) (tvy 1446–1447) 
 

1904–1930 tvy 1442–
1447 
 
 

Mariánské Lázně 



783 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2350 Sl. 86 Lázeňský inspektorát 
Stavební plány budovy inspektorátu arch. Josefa 
Schaffera, 1902 
- plány budovy (fasáda, řezy, schodiště, krovy, 
detaily, oplocení a brána, kaple), kašna, vozovna, 
nákres kanalizace (tvy 1448–1494) 
- soubor plánů k výstavbě tříposchoďového 
obytného domu mezi starou školou a Brunnen-
Versendung v Mariánských Lázních, list I–VII, 
Schaffer 1902 (tvy 1495–1501) 
- plán vodovodu Zřídelní inspekce a domu 
Cambridge, 1946 (tvy 1502) 
 

1902–1946 tvy 1448–
1502 

2350  Lázeňský inspektorát 
- technický popis, pohlednice (6 ks), polohový 
plánek 
 

1939–1940 kar 605 

2351 Sl. 87 Solivar 
- plán na stavbu solivaru v Mariánských Lázních 
pro Josefa Müllera, a1-a3, 1888 (tvy 1503–1505) 
- solivar v Mariánských Lázních, půdorys, sklep, 
přízemí, 1. patro, arch. Jos. Schaffer (tvy 1506) 
- solivar v Mariánských Lázních, půdorysy, 1932, 
roztrženo (tvy 1507) 
- solivar, půdorys (tvy 1508) 
 

1888–1932 tvy 1503–
1508 
 
 

2351  Solivar 
- technický popis, situační fotografie 
 

[1930] kar 605 

2352  Plnírna lahví u nádraží 
- stavební spisy + plán novostavby 
 

1929 kar 605 
 

2352  Plnírna lahví 
- půdorys plnírny, 1929 
 

1929 tvy 1509 

2353 Sl. 
87a 

Nádražní sklad 
- projekt na stavbu ledárny, vozovny a stájí u 
nádraží, 1908 (tvy 1510) 
- č. 417: byt správce a sklad piva (tvy 1511) 
- plán stavby sklepa ve stávajícím skladu, 1913 
(tvy 1512–1515) 
- plán skladu uhlí a piva (tvy 1516–1520) 
- sklep, sklad uhlí, střešní krov (tvy 1521) 
- garáž u nádraží, 1928 (tvy 1522) 
- sklad u nádraží (tvy 1523) 
 

1908–1929 tvy 1510–
1523 
 
 



784 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2353  Nádražní sklad 
- technický popis, ocenění, stavební akta 
 

1928–1932 kar 605 

2354  Kolonáda, stará a nová - akta 
- stará kolonáda 
- nová kolonáda, 1935–1936 
 

1935–1936 kar 606 

2354  Kolonáda  
- různé pohledy na novou kolonádu, návrhy, 1913 
(6 ks) 
- stránky 45–17 z „Bauindustrie-Zeitung, XXXII. 
ročník s návrhy nové kolonády, 1913 
 

1913 kar 607 
 

2354  Kolonáda 
- plány na výstavbu nové kolonády, A, B, C  
 

1914 tvy 1524–
1547 

2354 Sl. 88 Kolonáda 
- projekt kolonády Fridricha Zicklera, 1884, 4 
tabule + titulní list (tvy 1548–1552) 
- projekt Miksche a Niedzelskiho, 1888 (tvy 
1553–1576) 
- plány železných konstrukcí IG. Gridl Wien (č. 
1500–1503, 1710–1713, 1715–1717, 1719–1724, 
1726), 1888 (tvy 1577–1594) 
- plány kolonády (tvy 1595–1597) 
- situační plán staré a nové kolonády 
v Mariánských Lázních, 1911 (tvy 1598) 
- nákres budovy kolonády (tvy 1599) 
- napojení kolonády na levý nárožní pavilon (tvy 
1600–1601) 
 

1884–1911 tvy 1548–
1601 
 
 

2355 Sl. 89 Lázeňský sál 
- plán přízemí (tvy 1602–1603) 
- plán prvního patra (tvy 1604) 
- podélný průřez budovou (tvy 1605) 
- příčný řez střední stavbou a hlavním křídlem, 
podélný řez hlavním a tanečním sálem (tvy 1606) 
 

 tvy 1602–
1606 
 
 



785 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2355 Sl. 89 Lázeňský sál 
Projekt Josefa Schaffera (1899):  
- list 1, stavba Lázeňského sálu, přízemí (tvy 
1607) 
- list 2, 1. patro a střecha (tvy 1608) 
- list 3, základ a podlaha dolní klenby (tvy 1609) 
- list 4, čelní pohled na budovu (tvy 1610) 
- list 5, boční pohled na budovu (tvy 1611) 
- list 6, příčný řez budovou (tvy 1612) 
- list 7, příčné řezy budovou (tvy 1613–1614) 
- list 8, situační plán, střecha a sklep hlavní 
budovy (tvy 1615) 
- situační plán, skica (tvy 1616) 
 

1899 tvy 1607–
1616 

2355 Sl. 89 Lázeňský sál 
Nerealizovaný projekt Friedricha Zicklera (1899): 
- skica Lázeňského sálu, příčný profil (tvy 1617) 
- skica Lázeňského sálu, suterén (tvy 1618) 
- skica Lázeňského sálu, přízemí (tvy 1619) 
- nový Lázeňský sál, patro (tvy 1620) 
- nový Lázeňský sál, přízemí (tvy 1621) 
- nový Lázeňský sál, průčelí (tvy 1622) 
- nový Lázeňský sál, řez A-B (tvy 1623) 
- nový Lázeňský sál, řez C-D (tvy 1624) 
 

1899 tvy 1617–
1624 

2355 Sl. 89 Lázeňský sál 
- elektrické rozvody v přízemí a 1. patře, kol. 
1937, (tvy 1625–1626) 
- různé plány přízemí a patra (tvy 1627–1640) 
- mariánskolázeňský Lázeňský sál, přízemí a patro 
(tvy 1641) 
 

[1937] tvy 1625–
1641 

2355  Lázeňský sál 
- rozpočet, vyúčtování stavby, plány jako přílohy 
k vyúčtování, III-IV, 1899–1901 
- situační plánky, inventáře  
 

1849–1938 kar 608 

2356  Mariánské Lázně 
- situační plán lázní, minerálních pramenů a 
potrubí 
 

1909 tvy 1642 



786 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2357  Objekty lázeňských podniků (prameny, lázně, 
kolonády, inspektorát, domy, hotely, sklady, 
solivar) 
- odhady peněžní hodnoty nemovitostí 
- komisní šetření kvůli opravám 
- nákresy pozemků lázeňských objektů 
- přehled stavebních investic období 1843–1926 
- ocenění objektů v Mariánských Lázních, 1920–
1940 
 

1843–1940 kar 608 

2358  Zřídla minerálních vod: technické popisy, ocenění,  
rozpočty (jako přílohy plánky, fotografie, 
pohlednice, tiskoviny) 
- Ferdinandův pramen, 1827–[1930] 
- Rudolfův pramen, [1900]–1934 + 1 fotografie 
- Lesní pramen + 1 fotografie a tisk 
- Křížový pramen + 1 fotografie 
- Ambrožův pramen 
- Prelátův pramen 
- Mariin pramen 
- Excelsior 
- Alexandřin a Alfrédův pramen, 1899–1915 + 
plán 
 

1827–1938 kar 609 

2359 Sl. 90 Křížový pramen 
- č. 38: síň Křížového pramene, půdorys (tvy 
1643) 
- Křížový pramen, půdorys, řezy (tvy 1644–1645) 
- síň Křížového pramene (tvy 1646–1647) 
- detail sloupu, 1912 (tvy 1648) 
 

1912 tvy 1643–
1648 
 
 

2360 Sl. 91 Ferdinandův pramen 
- kanalizace pro Ferdinandův pramen, 1934 (tvy 
1649) 
- situační plán, silnice k Ferdinandovu prameni 
(tvy 1650) 
- č. 42: provizorní nádrž Ferdinandova pramene 
(tvy 1651) 
- č. 44: provizorní nádrž Ferdinandova pramene 
(tvy 1652) 
- rekonstrukce místnosti pro obsluhu 
Ferdinandova pramene I, 1934 (tvy 1653) 
- zdroj Ferdinandova pramene, altán, půdorys, 
pohled (tvy 1654) 
 

1934 tvy 1649–
1654 



787 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2361 Sl. 92 Ambrožův a Karolinin pramen 
- č. 406: obnova Ambrožova pramene, půdorys a 
profil vřídla, 1902 (tvy 1655) 
- č. 50: sběrná nádrž Karolinina a Ambrožova 
pramene, dřevěná (tvy 1656) 
- Ambrožův pramen, podélný a příčný řez (tvy 
1657) 
- Ambrožův pramen, půdorys a řezy, 1927 (tvy 
1658) 
 

1902–1927 tvy 1655–
1658 

2362 Sl. 93 Pramen Excelsior 
- půdorys a řez síně (tvy 1659) 
- projekty pramene, celkový pohled, 1936 (tvy 
1660–1661) 
- projekty pramene, půdorys a řezy, 1936 (tvy 
1662–1663) 
- situační plán pramene (tvy 1664) 
- plán úpravy pramene Excelsior, půdorys a 
profily, 1938 (tvy 1665) 
 

1936–1938 tvy 1659–
1665 

2363 Sl. 94 Lesní pramen 
- Lesní pramen, půdorys a profil (tvy 1666) 
- situační plán (tvy 1667) 
 

[1870] tvy 1666–
1667 

2364 Sl. 95 Rudolfův pramen 
- č. 43: směsná nádrž pod Rudolfovým pramenem 
pro Uhličité lázně III v Centrálních Lázních a 
Nových Lázních (tvy 1668) 
- zvětšení nádrže pro uhličité lázně, 1925 (tvy 
1669) 
- vřídlo Rudolfova pramene, pohled a půdorys 
(tvy 1670) 
- vřídlo Rudolfova pramene, půdorys, 1930 (tvy 
1671) 
- č. 499: Rudolfův pramen (tvy 1672) 
 

1925–1930 tvy 1668–
1672 



788 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2365 Sl. 96 Nové Lázně 
- situační plán, 1879 (tvy 1673) 
- 21b: BII, přízemí a část 1. podlaží lázeňského 
domu (tvy 1674) 
- 21a: BIII, 2. patro lázeňského domu (tvy 1675) 
- 20: BIV, pohled a profil lázeňského domu (tvy 
1676) 
- 24: BV, pohled na lázeňský dům (tvy 1677) 
- 22: BVI, pohled na lázeňský dům od S strany 
fontány (tvy 1678) 
- 23: plán stávajícího nového lázeňského domu 
(tvy 1679) 
- Nové Lázně, plán půdorysu od architekta Jos. 
Schaffera (tvy 1680) 
- situace a celkový pohled, Jos. Schaffer (tvy 
1681) 
- přízemí, Jos. Schaffer (tvy 1682) 
- 1. podlaží, Jos. Schaffer (tvy 1683) 
- 2. podlaží, Jos. Schaffer (tvy 1684) 
- horní podlaží, Jos. Schaffer (tvy 1685) 
- příčný řez střední budovou Nových Lázní (tvy 
1686) 
- příčný řez kotelnou Nových Lázní (tvy 1687) 
- plán půdního patra Nových Lázní (tvy 1688) 
- přízemí Nových Lázní (tvy 1689) 
- 1. patro Nových Lázní (tvy 1690) 
- horní podlaží Nových Lázní (tvy 1691) 
 

1879–[1900] tvy 1673–
1691 
 
 

2365  Nové Lázně 
- vyúčtování stavebních prací, plánky, reklamní 
leták 
  

1893–1938 kar 609 

2365  Nové Lázně 
- 2 fotografie 
 

[1900] fsn 1200–
1201 
 



789 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2366 Sl. 97 Centrální Lázně 
Plány Jos. Schaffera 
- plán výstavby nového lázeňského křídla 
v Centrálních Lázních, přízemí, [1910] (tvy 1692) 
- plán výstavby nového lázeňského křídla 
v Centrálních Lázních, 1. patro (tvy 1693) 
- plán výstavby nového lázeňského křídla 
v Centrálních Lázních, podkroví (tvy 1694) 
- projekt nového lázeňského křídla v Centrálních 
Lázních (Corridor VII), přízemí (tvy 1695) 
- projekt nového lázeňského křídla v Centrálních 
Lázních (Corridor VII), půdorys 1. patra (tvy 
1696) 
- projekt nového lázeňského křídla v Centrálních 
Lázních (Corridor VII), mansarda (tvy 1697) 
- propočtový plán výstavby jednoho poschodí 
s mansardou nad lázeňským traktem Corridor IV 
ve dvoře Centrálních Lázní a různé adaptace (tvy 
1698) 
- plán půdorysu a přízemí (tvy 1699) 
 

[1910] tvy 1692–
1699 
 
 



790 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2366 Sl. 97 Centrální Lázně 
- plán domu pro zaměstnance s dílnami, skladem a 
byty atd. pro Centrální Lázně, 1939 (tvy 1700) 
- rozčlenění místností v Centrálních Lázních, 1. 
patro (tvy 1701) 
- rozčlenění místností v Centrálních Lázních, 2. 
patro (tvy 1702) 
- rozčlenění místností v Centrálních Lázních, 3 
patro (tvy 1703) 
- opěrná zeď nad Centrálními Lázněmi (tvy 1704) 
- opěrná zeď, nákres poškození budovy sesedáním 
půdy (tvy 1705) 
- plán stavby zřícené opěrné zdi ulice z J od 
Centrálních Lázní (tvy 1706) 
- plán lázeňských zařízení Centrálních Lázní 
(půdorys) (tvy 1707) 
- plán nového zachycení pramene v Centrálních 
Lázních, 1933 (tvy 1708) 
- nádrž na minerální vodu pro uhličité lázně III. 
kategorie v Centrálních Lázních, Jos. Schaffer 
1911–1912 (tvy 1709) 
- pramen Centrálních Lázní, rozvody a sběrná 
šachta (tvy 1710) 
- půdorys přízemí Centrálních Lázní (tvy 1711) 
- situační plán lázeňských zařízení, 1895 (tvy 
1712) 
- rozvod vodovodního potrubí pro Centrální a 
Rašelinové Lázně, 1895 (tvy 1713) 
- rekonstrukce kotelny, 1899–1900 (tvy 1714) 
- oprava zřícené opěrné zídky (tvy 1715) 
- situační plánky (tvy 1716–1717) 
 

1895–1939 tvy 1700–
1717 

2366  Centrální Lázně 
- vyúčtování stavebních prací, plánky, leták 
 

1899–1938 kar 609 

2366  Centrální Lázně 
- 2 fotografie  
 

[1920] fsn 1202–
1203 

2367 Sl. 98 Staré Lázně 
- půdorysy jednotlivých pater Starých Lázní, Jos. 
Schaffer, 1891 
 

1891 tvy 1718 



791 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2368 Sl. 99 Rašelinové lázně 
- situační plány (tvy 1719–1720) 
- nové Rašelinové Lázně, půdorys, profil (tvy 
1721) 
- plán rozvodů studené vody Rašelinových 
Lázních z roku 1890 pro pány, 1896 (tvy 1722) 
- Rašelinové Lázně, přízemí (tvy 1723) 
 

1896 tvy 1719–
1723 
 

2368  Nový dům Rašelinových Lázní 
- vyúčtování stavebních prací, plánky 
 

[1870] kar 609 

2369 Sl. 
100 

Tepelský dům, čp. 40 
- půdorys přízemí (tvy 1724) 
- půdorys 1. patra (tvy 1725) 
- půdorys 2. patra (tvy 1726) 
- půdorys 3. patra (tvy 1727) 
- půdorys podkroví, [1920] (tvy 1728) 
- půdorys, 1913 (tvy 1729) 
- půdorys, 1920 (tvy 1730) 
- půdorysy přízemí, pater, profily (tvy 1731) 
- plán výstavby patra na příčném dvorním traktu, 
půdorysy a řezy (tvy 1732) 
- nové křídlo budovy v horním dvorním prostoru, 
1913 (tvy 1733) 
- nové křídlo, půdorys přízemí, 1. a 2. patra, 1913 
(tvy 1734) 
- nákres dřevěného výkladce obchodu na 
Tepelském domě proti náměstí Františka Josefa 
(dnes Mírové náměstí), 1912 (tvy 1735–1736) 
- dórská pergola, pohled a půdorys umístění 
sloupů (tvy 1737) 
- nákres kanalizace keramického potrubí, potrubí 
z rybích sádek do jámy na dvoře, odpad 
z nástěnné kašny, 1920 (tvy 1738–1739) 
- plán hydraulického osobního výtahu, 1901 (tvy 
1740–1741) 
- plán schodiště, 1909 (tvy 1742) 
- situační plán (tvy 1743) 
 

1901–1920 tvy 1724–
1743 
 
 

2369  Tepelský dům, čp. 40 
- rozpočty, nabídky, účty, korespondence, 
inventáře, 2 letáky 
 

1835–1940 kar 610 



792 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2370 Sl. 
101 

Hotel Bílý Koník (Weisses Rössl) 
- půdorys přízemí (tvy 1744) 
- půdorys s barevně vyznačenými místnostmi 
všech pater (1745) 
- prodejna automobilů, suterén, první patro, (tvy 
1746–1748) 
- pohled na prodejnu, 1929 (tvy 1749–1751) 
 

1929 tvy 1744–
1751 
 

2370  Hotel Bílý Koník (Weisser Rössel) 
- přestavba, pronájem, nabídky automobilů Praga 
 

1929–1941 kar 610 

2371 Sl. 
102 

Kavárna Maxthal 
- plán nové jímky a hnojiště, situace, půdorys a 
řezy, 1913 (tvy 1752–1753) 
- kůlna, jímka, hnojiště, prádelna, kuchyně, 1913 
(tvy 1754) 
- ledárna, situace, půdorys, pohled, řez, 1919 (tvy 
1755–1757) 
- plán na stavbu verandy pro kavárnu Maxthal, 
1913 (tvy 1758–1762) 
- posuvná okna (tvy 1763) 
 

1913–1919 tvy 1752–
1763 
 

2371  Kavárna Maxthal 
- rozpočty, účty, korespondence 
 

1913–1918 kar 610 

2372  Vila Waldidylle, hotel Esplanade, hotel Royal 
- zásobování vodou, plány, 5 tvy 
 

1911–1913 kar 611 

2373 Sl. 
103 

Hotel, kavárna Viktoria 
- plán stavby poschodí na dvorním traktu 
v podniku Victoria pro pana W. Seitze, majitele 
domu, 1900 (tvy 1764) 
- stavba poschodí, pohled z dvora 1900 (tvy 1765) 
- kavárna Viktoria, půdorys přízemí (tvy 1766) 
- kavárna Viktoria, půdorys 1. patra (tvy 1767) 
- skica čelního pohledu na budovu (tvy 1768) 
- skica interiéru patrně vstupní haly (tvy 1769) 
- skica interiéru haly (tvy 1770) 
- skica interiéru haly, jiný pohled (tvy 1771) 
- skica detailů interiéru (tvy 1772) 
- plán adaptačních prací, příčný řez budovou, 1931 
(tvy 1773) 
 

1900–1931 tvy 1764–
1773 
 
 

2373  Hotel Viktoria 
- renovace (i s plány), kolaudace, nabídky, 
vyúčtování, inventář, pronájem 
 

1930–1936 kar 611 



793 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2374 Sl. 
104 

Dům Zlatá Koule (Goldene Kugel) 
- č. 25: stavba nového domu Vavřínový Věnec 
(Zum Lorbeer Kranz) a renovace fasády domu 
Zlatá Koule (Goldene Kugel), pohled z Nehrovy 
ulice, arch. Zickler, 1883 (tvy 1774) 
- č. 28: stavba nového domu Vavřínový Věnec a 
rekonstrukce domu Zlatá Koule, arch. Zickler, 
1883 (tvy 1775) 
- plán přístavby patra k obytnému domu Zlatá 
Koule, půdorys 2. patra (tvy 1776) 
- plán přístavby patra k obytnému domu Zlatá 
Koule, půdorys 3. patra (tvy 1777) 
- plán přístavby patra k obytnému domu Zlatá 
Koule, řezy budovou (tvy 1778) 
- půdorys klenutého sklepa (tvy 1779) 
- půdorys přízemí (tvy 1780) 
- půdorys domu Zlatá Koule (tvy 1781) 
- detail, část dřevěné příčky a brány ke schodišti a 
dveří (tvy 1782) 
- detail fasády (tvy 1783) 
- plán schodiště přestavby domu (tvy 1784) 
 

1883 tvy 1774–
1784 

2374  Dům Zlatá Koule 
- plánky, pronájem, technický popis, změna 
domovního čísla, zřízení rezervního lazaretu, 
letáky 
 

1930–1945 kar 612 

2375  Hotel Rauwolf 
- stavební rozpočty, nájmy, plány 
 

1928–1941 kar 612 

2376 Sl. 
105 

Dům U Staré Koule (Alte Kugel) 
- půdorys přízemí (tvy 1785) 
- půdorys 1. patra (tvy 1786) 
- přestavba domu, dřevěné výkladce obchodu, 
pohled od Křížového pramene (tvy 1787) 
- dřevěné výkladce, pohled z Nehrovy ulice (tvy 
1788–1789) 
 

 tvy 1785–
1789 
 
 



794 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2377 Sl. 
106 

Centrální škola 
Plány arch. Jos. Schaffera 
- list 7, V průčelí, fotokopie (tvy 1790) 
- list 8, J průčelí, fotokopie (tvy 1791) 
- plány školy, listy 1–9, 1899 (tvy 1792–1800) 
- projekt V (schválený), půdorys přízemí (tvy 
1801) 
- projekt V (schválený), půdorys 1. patra (tvy 
1802) 
- projekt V (schválený), půdorys 2. patra (tvy 
1803) 
- plán úrovně ulice (tvy 1804) 
- list 1, přízemí, půdorys školních budov a okolí, 
arch. König a Schaffer (tvy 1805) 
- list 3, půdorys 2. poschodí, arch. König a 
Schaffer (tvy 1806) 
- list 4, alternativní projekt II, půdorys přízemí a 
okolí, arch. König a Schaffer (tvy 1807) 
- plán ventilace teplovzdušného vytápění 
v tělocvičně, 1899 (tvy 1808) 
- plán suterénu pod tělocvičnou se systémem 
teplovzdušného vytápění, 1899 (tvy 1809)  
 

1899 tvy 1790–
1809 



795 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2378 Sl. 
107 

Město Mariánské Lázně 
- situační plán Mariánských Lázní, [1835] (tvy 
1810) 
- situační plán vodovodu Vysokého pramene, 
1894 (tvy 1811) 
- plán Mariánských Lázní s vyznačením pramenů 
(tvy 1812) 
- plán tepelského revíru - Mariánské Lázně, 
zaneseny parcely a nové odprodeje, 1932 (tvy 
1813) 
- plán položení kabelu elektrického vedení pro 
spotřebitele Bayr. Hof – Centrální Lázně, 1931 
(tvy 1814) 
- situační plán Ferdinandovy ulice zachycený 
měřičským přístrojem, 1903 (tvy 1815) 
- vodárna vily Waldidylle a hotelu Esplanade a 
Royal, 1912 (tvy 1816) 
- vodárna na Křížovém vrchu pro Nové Lázně pro 
uhličité lázně kategorie III a IV, arch. Jos. 
Schaffer, 1905/1906 (tvy 1817) 
- plán Mariánských Lázní s popisem názvů budov 
(tvy 1818) 
- kolorovaný plán Mariánských Lázní 
s lázeňskými prameny a objekty, 1934 (tvy 1819) 
- situační plán Mariánských Lázní s legendou, tisk 
podlepený plátnem, 1847 (tvy 1820) 
- celkový polohopisný plán stavby přehrady, 
vedení užitkové vody do Mariánských Lázní, 
prováděcí plán k projektu Ing. K. Kresse, 1894 
(tvy 1821) 
- situační plán části Mariánských Lázní (tvy 1822) 
- kopie plánu Mariánských lázní z 19. stol, 
nalepená na desce (tvy 1823) 
- situační úrovňový plán území mezi 
Ferdinandovým pramenem a projektovanou vodní 
nádrží v Nových Lázních, 1868 (tvy 1824) 
 

[1835]–1934 tvy 1810–
1824 

2379 Sl. 
108 

Sportovní stadion 
- plán stavby sportovního domu pro stadion 
v Mariánských Lázních 
 

[1920] - [1934] tvy 1825 
 
 

2380  Léčebný ústav srdečních a ledvinových chorob 
- plány, 1920 
 

1920 kar 612 

2381  Lázeňská nemocnice 
- demolice 
 

1919 kar 612 



796 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2382  Lanovka k hotelu Rübezahl v Mariánských 
Lázních 
- mj. mapa se zakreslením lanovky 
 

1911–1913 kar 612 
 

2383  Zasilatelství minerálních vod 
- letáky, plán, technický popis stavby s oceněním 
 

1940 kar 612 
 

2384  Lázeňské rybníky 
- situační plány (2 plány) 
- technický popis a ocenění 
 

1932 kar 612 

2385  Truhlářská dílna Ant. Kroha u nádraží 
v Mariánských Lázních 
- plán 
 

[1920] kar 612 
 

Ostatní 

2386 Sl. 
109 

Různé  
- plán nového domu Joh. Willhelma, 1833 (tvy 
1826) 
- situační plán nové obytné budovy Basilia 
Hackera (tvy 1827) 
- plán obytného domu (hájovny) Franze Maiera, 
mistra kamnáře v Rájově, parcela č. 108, 1913  
(tvy 1828) 
- přístavba kůlny na žentour pro paní Marii Lotter, 
majitelku nemovitosti v Nezdicích č. 18, 1924 (tvy 
1829) 
- plán obytného domu na parcele č. 2721/4 
v Teplé pro Bertu Lehrl, 1937 (tvy 1830–1831) 
- nová budova kůlny pro manžele Marii a Alberta 
Kohlerovi v Berouně č. 18, 1938 (tvy 1832) 
- přestavba stájí pro hovězí dobytek paní Marii 
Schmidt v Kurschk č. 13, 1938 (tvy 1833) 
- plán nové obytné i hospodářské budovy 
v katastrální obci Poutnov pro sl. Hermínu Müller, 
Poutnov 46, 1938 (tvy 1834) 
- nová obytná budova se stájí a stodolou pro sl. 
Hermínu Müller, 1938 (tvy 1835) 
- nové konírny pro manžele Baierovi v Berouně, 
1938 (tvy 1836) 
- plán kůlny pro Engelb. Reipricha v Nezdicích č. 
20 (tvy 1837) 
- znovuvýstavba vyhořelého domu Anny 
Fischbach v Teplé, Badegasse (tvy 1838) 
- stavba dvora na parcele č. 2718 a 2718/1 Franze 
Kogerera v Teplé (tvy 1839) 
- nový obytný dům Josefa Habla, vikáře ve 

1833–1938 tvy 1826–
1861 



797 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

Vysokém Sedlišti na parcele č. 152/2, Úšovice 
(tvy 1840) 
- novostavba vyhořelých obytných a 
hospodářských budov Elis. Nadler, 
Schafferhäuseln č. 26 (tvy 1841) 
- novostavba obytného domu dědiců Jakobových 
v Teplé, Gansbühl č. 15 (tvy 1842) 
- stavba J. Forkla, klášter Teplá (tvy 1843) 
- stavba pekárny pro J. Saatzera v Nezdicích č. 22 
(tvy 1844) 
- hostinec a obchod Aloise Sachera v Nezdicích 
(tvy 1845) 
- hostinec Franze Lercha, majitele hospodářství č. 
16 v Altstattl (tvy 1846) 
- 2 návrhy vitráží fy. Carl Geyling Erben, sv. 
Alfréd, sv. Bernard, bez určení (tvy 1847–1848) 
- půdorys kostela Nanebevzetí Panny Marie 
v Kladrubech (tvy 1849) 
- návrh kaple v Muckendorfu u Pernitz, 1916 (tvy 
1850–1851) 
- plán stroje (tvy 1852) 
- 9 ks neurčených plánů (tvy 1853–1861) 
 

2387  Planá – dům pro úředníky Stavební a bytové spol., 
1 tvy 
 

1919 kar 612 

2388  Typy obytných budov po 1. světové válce na 
venkově 
- instrukce, materiál, vzorové plány různých typů 
domků (rodinný, dělnický) 
 

1922–1943 kar 612 

2389  Týdenní mzdové listy stavebních dělníků, zedníků 
a tesařů 
 

1902–1906 kar 612 

2389  Týdenní mzdové listy stavebních dělníků, zedníků 
a tesařů 
 

1907–1910, 
1943 

kar 613 

 



798 
 

 
Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

LESNÍ ÚŘAD 

I. Knihy 

2390  Revizní nález vrchnostenských i poddanských lesů 
(Revisions Befund der Sammentlich sowohl 
obrigkeitlich als unterthänigen Waldungen) 
Něm., 23 x 37,5 cm, vazba z papíru 
 

1787 ukn 176 

2391  Popis stavu lesů panství Teplá a Krukanice  
(Systematische Beschreibung und Ertragsbestimmung 
der Herrschaft Tepler und Gut Kruckanitzer 
Waldungen) 
Něm., 32 x 46,5 cm, vazba  lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1818–1843 ukn 177 

2392  Popis stavu lesů panství Teplá a Krukanice  
(Forstmassige Beschreibung der zu diesen Herrschaften 
gehörigen obrigk. Waldugen) 
Něm., 25 x 41 cm, vazba papírová, potrhaná 
 

1818 ukn 178 

2393  Popis lesa a finanční odhad lesů panství Teplá a 
Krukanice  
(Forst-Beschreibung und Waldabschaetzungs-
Berechnungs-Elaborat) 
Něm., 24 x 38 cm, vazba papírová 
 

1825 ukn 179 

2394  Plán kultur všech revírů na desetiletí 1842–1851  
(Kultur-Plan für die sämtlichen Stift Tepler Forst 
Reviere über die rückständigen Kulturen auf das I. 
Jahrzent v. Jahren 1842 bis Ende 1851) 
Něm., 25,5 x 41 cm, vazba z papíru 
 

1842 ukn 180 

2395  Lesní taxační elaborát všech revírů, popis a odhad pro 
léta 1861–1963 
 

1861–1893 ukn 181 

2396  Hospodářský plán lesa velkostatku Krukanice pro 
desetiletí 1933–1942 
 

1933 ukn 182 

2397  Trigonometrické zaměřovací záznamy revírů:  
Krukanice, ukn 183  
Nový dvůr, ukn 184, ukn 185 
Pirka, ukn 186, ukn 187 
Rossborn, ukn 188 
Stěnská, ukn 189, ukn 190, ukn 191 
 

1920–1922 ukn 183–
191 
 



799 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2398  Revír Hamrnický dvůr 
- popis a finanční odhad lesa, 1842 
(Waldabschätzungs-Berechnungselaborat der 
hammerhöfer Revier Tabelle III), ukn 192 
- měřičská tabulka, 1842 
(General Vermessungs-Tabelle der Hammerhöfer 
Revier als der Hochwald und Münchwald), ukn 193 
- mýtební plán pro roky 1842–1941 
(Hauungsplan von der hammerhöfer Revier anfangend 
mit dem Jahre 1842 bis Ende 1941), ukn 194 
 
Něm., 27 x 57, 5 cm, vazba z papíru 
 

1842 ukn 192–
194 

2399  Revír Klášter 
- popis, finanční odhad a hospodářský plán lesa pro 
roky 1831–1950 
(Forstbeschreibungs-Abschätzungs- und 
Bewirthschaftungs Tabelle), ukn 195 
- popis kultur, 1831–1850 
(Culturbuch), ukn 196 
31 x 48,5 cm, vazba  papíru 
 

1831–1850 ukn 195–
196 

2400  Revír Klášter 
- popis lesa a hospodářský plán, 1842 
(Forstmassige Beschreibung), ukn 197 
- finanční odhad lesů 
(Waldabschätzungs-Berechnungselaborat), ukn 198 
- mýtební plán, 1842–1941 
(Hauungsplan), ukn 199 
- mýtební plán, 1842–1951 
(Hauungsplan), ukn 200 
 

1842  ukn 197–
200 

2401  Revír Klášter 
- lesní hospodářský plán, 1896–1905 
 

1896 ukn 201 

2402  Revír Klášter 
- lesní hospodářský plán 
 

1898 ukn 202 

2403  Revír Klášter 
- lesní hospodářský plán, 1936–1945 
 

1936–1945 ukn 203 

2404  Revír Kladruby 
- lesní hospodářský plán, kulturní plán, 1832–1841 
 

1832–1841 ukn 204 



800 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2405  Revír Kladruby 
- lesní hospodářský plán, 1832–1931 
(Forstbeschreibungs-Abschatzungs- und 
Bewirthschaftungs Tabelle), ukn 205 
- měřičská tabulka, 1831 
(General Vermessungs Tabelle), ukn 206 
 

1831 ukn 205–
206 

2406  Revír Kladruby 
- popis lesa (Tab. I), [1842] 
(Forstmässige Beschreibung), ukn 207 
- klasfikační tabulka (Tab. II), [1842] 
(Tabelle der Clasification), ukn 208 
- odhadní a oceňovací elaborát (Tab. III), [1842] 
(Waldabschätzungs- Berechnungselaborat), ukn 209 
- mýtební plán na léta 1842–1931 (Tab. IV) 
(Hauungsplan), ukn 210 
- mýtební plán na léta 1842–1941 
(Hauungsplan), ukn 211 
 

[1842] ukn 207–
211 

2407  Revír Kladruby 
- lesní hospodářský plán na léta 1896–1905 
 

1896 ukn 212 

2408  Revír Krukanice 
- popis lesa, 1845 
(Formässige Beschreibung. Tab. I), ukn 213 
- klasifikační tabulka, [1845] 
(Classifikation der krukaniter Revier. Tab. II), ukn 214 
- odhadní a oceňovací elaborát, [1845] 
(Waldabschätzungs-Berechnungselaborat Tab. III), ukn 
215 
- mýtební plán na léta 1845–1954 (Hauungsplan. Tab. 
IV), ukn 216 
- mýtební plán na léta 1845–1945 (Hauungsplan. Tab. 
IV), ukn 217 
 

[1845] ukn 213–
217 

2409  Revír Krukanice 
- lesní hospodářský plán na léta 1893–1902, vytrženo z 
desek 
 

1896 ukn 218 

2410  Revír Mariánské Lázně 
- lesní hospodářský plán na léta 1895–1904 
 

1894 ukn 219 

2411  Revír Mariánské Lázně 
- lesní hospodářský plán na léta 1932–1941 
 

1932 ukn 220 



801 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2412  Revír Nový dvůr 
- lesní hospodářský plán na léta 1843 – 1942  
(odhad, měřičská tabulka, mýtební plán) 
 

1843 ukn 221 

2413  Revír Nový dvůr 
- lesní hospodářský plán na léta 1899–1907 
 

1898 ukn 222 

2414  Revír Nový dvůr 
- lesní hospodářský plán na léta 1934–1943 
 

1934 ukn 223 

2415  Revír Beroun 
- lesní hospodářský plán na léta 1833–1932 (popis lesa, 
odhad a hospodaření) 
(Forstbeschreibungs- Abschatzungs- und 
Bewirthschaftungs Tabelle) 
 

1832 ukn 224 

2416  Revír Beroun 
- klasifikační tabulka  
(Clasifikation. Tab. II), ukn 225 
- odhadní a oceňovací elaborát  
(Waldabschatzungs-Berechnungelaborat. Tab. III), ukn 
226 
- mýtební plán na léta 1844–1853 (Hauungsplan. Tab. 
IV), ukn 227 
- mýtební plán na léta 1844–1943 
(Hauungsplan, Tab. IV), ukn 228 
 

1844 ukn 225–
228 

2417  Revír Pirka 
- lesní hospodářský plán na léta 1932–1941 
 

1932 ukn 229 

2418  Revír Podhorní 
- lesní hospodářský plán na léta 1831–1950 (popis lesa, 
odhad a hospodaření) 
(Forstbeschreibungs-Abschatzungs- und 
Bewirthschaftungs-Tabelle), ukn 230 
- kulturní plán na léta 1831–1850 
(Culturbuch), ukn 231 
 

1831 ukn 230–
231 

2419  Revír Podhorní 
- měřičská tabulka, 1830 
(General-Vermessungs-Tabelle), ukn 232 
- mýtební plán na léta 1844–1943 (Hauungsplan. Tab. 
IV), ukn 233 
 

1830–1844 ukn 232–
233 

2419  Revír Podhorní 
- lesní hospodářský plán na léta 1938–1947 
 

1938 ukn 234 



802 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2420  Revír Podmokly 
- popis lesa, 1845 
(Forstmässige Beschreibung. Tab. I), ukn 235 
- klasifikační tabulka  
(Classifikation. Tab. II), ukn 236 
- odhadní a oceňovací elaborát  
(Waldabschätzungs-Berechnungselaborat. Tab. III), 
ukn 237 
- mýtební plán na léta 1845–1955 
(Hauungsplan. Tab. IV), ukn 238 
 

1844 ukn 235–
238 

2421  Revír Podmokly 
- odhad porostu (Tab. I) 
 

1863 ukn 239 

2422  Revír Podmokly 
- popis některých lesnických prací (prosvětlování, těžba 
sáhového dříví, lesní kulturní práce, ochrana lesa aj.) 
 

1859 ukn 240 

2423  Revír Podmokly 
- popis některých lesnických prací (prosvětlování, těžba 
sáhového dříví, lesní kulturní práce, ochrana lesa aj.) 
 

1862 ukn 241 

2424  Revír Podmokly 
- popis některých lesnických prací (prosvětlování, těžba 
sáhového dříví, lesní kulturní práce, ochrana lesa aj.) 
 

1864 ukn 242 

2425  Revír Rájov 
- odhad porostu + přílohy (sešity I, II, III) 
 

1890 ukn 243 

2426  Revír Rájov 
- lesní hospodářský plán na léta 1929–1938 
 

1928 ukn 244 

2427  Revír rybník Regent 
- lesní hospodářský plán na léta 1925–1935 
 

1925 ukn 245 

2428  Revír Rossborn 
- popis porostů 
 

1887 ukn 246 



803 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2429  Revír Sítiny 
- popis lesa  
(Forstmässige Beschreibung. Tab. I), ukn 247 
- klasifikační tabulka  
(Classification. Tab. II), ukn 248 
- odhadní a oceňovací elaborát  
(Waldabschätzungs-Berechnungselaborat. Tab. III), 
ukn 249 
- mýtební plán  
(Hauungsplan. Tab IV) na léta 1842–1941, ukn 250 
- měřičská tabulka, 1841 
(General-Vermessungs-Tabelle), ukn 251 
 

1841 ukn 247–
251 

2430  Revír Stěnská 
- lesní hospodářský plán na léta 1931–1940 
 

1931 ukn 252 

2431  Revír Stěnská 
- lesní hospodářský plán na léta 1897–1906 
 

1897 ukn 253 

2432  Revír Mnichov 
- lesní hospodářský plán na léta 1838–1862 (1928) 
 

1838 ukn 254 

2433  Revír Mnichov 
- popis lesa a odhadní a oceňovací elaborát na léta 
1838–1928 
 

1838–1839 ukn 255 

2434  Farní les Otročín 
- lesní hospodářský plán na léta 1859–1938 
 

1860 ukn 256 

2435  Farní les Otročín 
- lesní hospodářský plán na léta 1885–1894 
 

1884 ukn 257 

2436  Farní les Otročín 
- lesní hospodářský plán na léta 1889–1908 
 

1899 ukn 258 

2437  Farní les Otročín 
- lesní hospodářský plán na léta 1937–1946 
 

1937–1941 ukn 259 

2438  Farní les Pístov 
- lesní hospodářský plán na léta 1884–1893 
 

1883–1887 ukn 260 

2439  Farní les Pístov 
- lesní hospodářský plán na léta 1899–1908 
 

1899 ukn 261 

2440  Revír velkostatku Krukanice (Podmokly, Krukanice, 
Budeč) 
- hospodaření revírů v letech 1821–1846 
 

1821–1846 ukn 262 



804 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2441  Revír velkostatku Krukanice (Podmokly, Krukanice, 
Budeč) 
- hospodaření revírů v letech 1821–1854 
plíseň 
 

1845–1854 ukn 263 

2442  Hospodaření revírů: 
- Podmokly v letech 1855–1864, ukn 264 
- Krukanice v letech 1855–1864, ukn 265 
- Budeč v letech 1855–1864, ukn 266 
- Sítiny na v letech 1821–1841, ukn 267 
- Sítiny v letech 1842–1851, ukn 268 
- Kladruby v letech 1820–1831, ukn 269 
- Kladruby v letech 1832–1841, ukn 270 
- Kladruby v letech 1842–1851, ukn 271 
- Kladruby v letech 1852–1861, ukn 272 
 

1820–1864 ukn 264–
272 

2443  Hospodaření revírů: 
- Beroun v letech 1820–1832, ukn 273 
- Beroun v letech 1833–1843, ukn 274 
- Beroun v letech 1844–1853, ukn 275 
- Beroun v letech 1854–1863, ukn 276 
- Klášterní v letch 1819–1830, ukn 277 
- Klášterní v letech 1831–1840, ukn 278 
- Klášterní v letech 1842–1851, ukn 279 
- Nový dvůr v letech 1822–1842, ukn 280 
- Nový dvůr v letech 1843–1852, ukn 281 
- Nový dvůr v letech 1853–1862, ukn 282 
- Rájov v letech 1852–1861, ukn 283 
- Podhorní v letech 1854–1863, ukn 284 
 

1819–1863 ukn 273–
284 

2444  Revize lesních hospodářských plánů revírů:  
- Budeč v letech 1855–1864, ukn 285 
- Klášter v letech 1852–1861, ukn 286 
- Kladruby v letech 1852–1861, ukn 287 
- Rájov v letech 1852–1861, ukn 288 
- Podmokly v letech 1855–1864, ukn 289 
- Krukanice v letech 1855–1864, ukn 290 
- Nový dvůr v letech 1853–1862, ukn 291 
- Beroun v letech 1854–1863, ukn 292 
- Podhorní v letech 1854–1863, ukn 293 
 

1852–1864 ukn 285–
293 

2445  Výkaz lesů dle pozemkových knih, 1838 
(Ausweis über den Stand den zu dem abgenannten 
Dominium gefügten Waldungen nach Grundlage 
derLagen- und Evidenz-Bücher) 
 

1838 ukn 294 

II. Spisový materiál 



805 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

A. Registraturní pomůcky 

2446  Podací protokol 
 

1913–1919 ppr 17 

2447  Katalog spisů z let 1531–1862 o rezervátním lese, 
chronologický 
 

[1870] rep 7 

2448  Katalog lesní agendy z let 1668–1857, abecední (B–Z) 
 

[1870] rep 8 

2449  Inventář map lesních a zemědělských hospodářství 
velkostatek Teplá a velkostatek Krukanice 
 

1828 rep 9 

B. Spisy 

2450 Fasc. 
č. 1–
128 

Rezervátní les 
 

1528–1729 kar 614 

2450 Fasc. 
č. 
129–
289 

Rezervátní les 1729–1796 kar 615 

2450 Fasc. 
č. 
290–
325 

Rezervátní les 1787–1853 kar 615 

2451 Fasc. 
č. 50–
100  

Ostatní lesní agenda  
poničeno vlhkostí, lámavé 

1752–1763 kar 616 

2451 Fasc. 
č. 
101–
150 

Ostatní lesní agenda 1764–1765 kar 616 

2451 Fasc. 
č. 
151–
200 

Ostatní lesní agenda 1765–1821 kar 617 

2451 Fasc. 
č. 
202–
250 

Ostatní lesní agenda 1822–1832 kar 617 

2451 Fasc. 
č. 
251–
300 

Ostatní lesní agenda 1832–1839 kar 617 

2451 Fasc. 
č. 
301–
394 

Ostatní lesní agenda 1840–1852 kar 618 



806 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2451 Fasc. 
č. 401 
–450  

Ostatní lesní agenda 1853–1857 kar 618 

2451 Fasc. 
č. 
451–
500 

Ostatní lesní agenda 1829–1855  kar 618 

2451  Ostatní lesní agenda 1749–1859 kar 618 
 

2451  Ostatní lesní agenda 
 

1860–1905 kar 619 

2451  Ostatní lesní agenda 
- týkající se Mariánských Lázní (stavby, úpravy, 
dodávky) 
 

1904–1911 kar 620 

2451  Ostatní lesní agenda 
- týkající se Mariánských Lázní 
(stavby, úpravy, dodávky) 
 

1906–1910 kar 620 

2451  Ostatní lesní agenda 
- týkající se Mariánských Lázní 
 

1909–1922 kar 621 

2451  Ostatní lesní agenda 
 

1922–1923 kar 622 

2451  Ostatní lesní agenda 
 

1923–1945 kar 623 

 



807 
 

 
Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

III. Mapy a plány 

Mapy panství, katastrální mapy 

2452  Mapa oblasti Teplá – Jankovice (Mappula exhibens 
Pagum Enckengrün Tepla oppido distanc 2040 
passibus) 
P. C. Meinl, akvarel, papír, 45,5 x 37,5 cm, papír 
křehký, potrhaný, zhnědlý 
 

1758 map 1 

2453  Panoramatické vyobrazení rozhledu z Podhorního 
vrchu 
(Rundansicht von dem Basaltberge Podhorn auf der 
Herrschaft Tepl bei Marienbad.) 
Paul Frey, kolorovaná perokresba s vedutou kláštera a 
podrobným popisem, papír, 38 x 32 cm. Předloha pro 
litografii (Verlag von C. Hennig, Prag). 
 

[1850] map 2 

2454  Mapa tepelského panství 
(Trigonometrisches Netz der Herrschaft Tepl sammt 
der General-Karte der sämmtlichen obrigkeitlichen 
Grundstücke.) 
Hieronymus Utschig, 1:47 412, kolorovaná 
perokresba?litografie?, papír na plátně, 76 x 55,5 cm 
 

1827 map 3 

2455  Mapa tepelského panství 
(Topographische Karte der Herrschaft Tepl nach der 
Grundlage des aufgenommenen trigonometrischen 
Netzes.) 
Franz Utschig, 1:65 965, kolorovaná perokresba, papír 
na plátně, 54,5 x 42,2 cm 
 

1841 map 4 

2456  Mapa tepelského panství se statkem Poutnov 
(Karte von der Herrschaft Tepl sammt dem Guthe 
Pauten nach der Gemeindeintheilung der 
Katastralvermessung.) 
Franz Utschig, měřítko 1:101 597, kolorovaná 
perokresba, papír na plátně, 42,7 x 27,6 cm 
 

1840 map 5 

2457  Mapa tepelského panství 
(Trigonometrisches Netz der Stiftsherrschaft Tepl.) 
1:47 412, perokresba, papír na kartonu, 57,5 x 53,5 cm 
 

1810–1815 map 6 

2458  Katastrální mapa k. ú. Číhaná 
(Gemeinde Tschihana) 
1:2880, kolorovaný tisk, papír, 5 listů + klad listů 
 

1839 map 7 



808 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2459  Katastrální mapa k. ú. Číhaná 
(Czihana in Böhmen) 
1:2880, tisk, papír, 7 listů 
 

1897 map 8 

2460  Katastrální mapa k. ú. Dobrá Voda 
(Dobrawod) 
1:2880, kolorovaný tisk, papír, 1 list (sekce 2) 
 

[1895] map 9 

2461  Katastrální mapa k. ú. Dolní Kramolín 
(Untergramling) 
1:2880, tisk, papír, 3 listy 
 

1885 map 10 

2462  Katastrální mapa k. ú. Dřehohryzy 
(Zeberhiesch) 
1:2880, kolorovaný tisk, papír, 5 listů 
 

1886 map 11 

2463  Katastrální mapa k. ú. Holubín 
(Hollewing) 
1:2880, tisk, papír, 1 list 
 

1886 map 12 

2464  Katastrální mapa k. ú. Chotěnov 
(Kuttnau) 
1:2880, tisk, papír, 2 listy 
 

[1885] map 13 

2465  Katastrální mapa k. ú. Kladruby 
(Kladerlas) 
1:2880, kolorovaný tisk, papír, 2 listy 
 

[1885] map 14 

2466  Katastrální mapa k. ú. Mariánské Lázně 
(Marienbad) 
1:2880, kolorovaný tisk, papír, 3 listy 
 

1880 map 15 

2467  Katastrální mapa Mariánských Lázní a okolí 
(Marienbad u. Umgebung) 
1:2880, kolorovaný tisk, papír na plátně, lišta 
k zavěšení 
 

1901 map 16 

2468  Katastrální mapa Mariánských Lázní 
(Marienbad) 
1:2880, kolorovaný tisk, papír na plátně, 2 listy 
 

1902 map 17 

2469  Katastrální mapa Mariánských Lázní 
(Marienbad) 
1:2880, kolorovaný tisk, papír na plátně, 4 listy 
 

1933 map 18 



809 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2470  Katastrální mapa k. ú. Otročín 
(Landek) 
1:2880, kolorovaný tisk, papír na plátně, 7 listů 
 

1906 map 19 

2471  Katastrální mapa k. ú. Ovesné Kladruby 
(Habakladrau) 
1:2880, kolorovaný tisk, papír na plátně, 11 listů 
 

1887 map 20 

2472  Katastrální mapa k. ú. Ovesné Kladruby 
(Habakladrau) 
1:2880, kopie mapy na průsvitném papíře 
 

[1944] map 21 

2473  Katastrální mapa k. ú. Pístov 
(Pistau) 
1:2880, kolorovaný tisk, papír na plátně, 2 listy 
 

1839 map 22 

2474  Katastrální mapa k. ú. Rozněvice 
(Roslowitz) 
1:2880, kolorovaný tisk, papír, 1 list 
 

1839 map 23 

2475  Katastrální mapa k. ú. Stanovice 
(Stannowitz) 
1:2880, tisk, papír, 1 list 
 

[1839] map 24 

2476  Katastrální mapa k. ú. Štipoklasy 
(Stipokl) 
1:2880, kolorovaný tisk, papír, 2 listy 
 

1839 map 25 

2477  Katastrální mapa k. ú. Štipoklasy 
(Stipokl) 
1:2880, tisk, papír, 3 listy 
 

1910 map 26 

2478  Katastrální mapa k. ú. Štipoklasy 
1:2880, kopie tužkou, 5 listů 
 

[1946] map 27 

2479  Katastrální mapa k. ú. Teplá – klášter 
(Stift-Tepl) 
1:2880, kolorovaný tisk, papír na plátně, 10 listů 
 

1888 map 28 

2480  Katastrální mapa k. ú. Teplá – klášter 
(Stift-Tepl) 
1:2880, kolorovaný tisk, papír na plátně, 6 listů 
 

1888 map 29 

2481  Katastrální mapa k. ú. Teplá – klášter 
(Stift-Tepl) 
1:2880, kolorovaný tisk, papír, 4 listy 
 

1888 map 30 



810 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2482  Katastrální mapa obce Klášter Teplá 
(Katastralgemeinde: Stift Tepl) 
1:10 000, kolorovaná perokresba, papír na plátně, 71 x 
56,5 cm 
 

1927 map 31 

2483  Katastrální mapa města Teplá  
(Stadt Tepl) 
1:2880, kolorovaný tisk, papír na plátně, 11 listů 
 

1886 map 32 

2484  Katastrální mapa k. ú. Úněšov 
(Anischau) 
1:2880, tisk, papír, 1 list (sekce 9) 
 

1905 map 33 

2485  Katastrální mapa k. ú. Úterý 
(Neumarkt) 
1:2880, kolorovaný tisk, papír na plátně, 8 listů, 
poškozeno vlhkem 
 

1886 map 34 

2486  Katastrální mapa k. ú. Vidžín 
(Witschin) 
1:2880, kolorovaný tisk, papír na plátně, papír, 4 listy 
 

1886 map 35 

Mapy lesních revírů 

2487  Mapa lesů tepelského panství 
Měřítko:11 352, perokresba kolorovaná šedým 
akvarelem, poškozená a dodatečně podlepená, papír, 59 
x 43 cm,  
+ zpráva a komentář k mapě (1 list) 
 

1756 map 36 

2488  Mapa tepelského rezervátního lesa 
Franz Karl Hampisch, 1:2512, kolorovaná perokresba, 
papír na plátně, závěsná – horní a dolní dřevěná lišta, 
149 x 66 cm, poškozena vlhkostí, potrhaná 
 

1788 map 37 

2489  Lesní pozemky velkostatku Krukanice 
(Velkostatek Krukanice) 
1:5760, kolorovaný tisk, papír na plátně, 58,5 x 72 cm 
 

1932 map 38 

2490  Hospodářská mapa lesního revíru Budeč 
(Wirtschaftskarte der Wutscher Lokal-Revier hält an 
Flächeninhalt- a Wutscherwald.) 
Hieron. Utschig, 1:3034, kolorovaná perokresba, papír 
na kartonu, 73,5 x 53,5 cm 
  

1820 map 39 



811 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2491  Mapa hamrnického lesního revíru 
(Karte der Hammerhöfer Revier) 
Hieron. Utschig, 1:3034, kolorovaná perokresba, papír 
na kartonu, 116,5 x 160 cm 
 

[1820] map 40 

2492  Makulář mapy hamrnického lesního revíru 
(Brouillons-Karte der Hammerhöfer Revier) 
1:3034, kolorovaná perokresba, papír na kartonu, 57 x 
57 cm 
 

1819 map 41 

2493  Makulář mapy hamrnického lesního revíru 
(Brouillons-Karte der Hammerhöfer Revier) 
1:3034, kolorovaná perokresba, papír na kartonu, 63 x 
62,5 cm 
 

1819 map 42 

2494  Mapa revíru Kladruby 
(Karte der Kladaleser Revier II. Haupttheil) 
Hieronimus Utschig, 1:7112, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 48,5 x 48,5 cm 
 

1819, 1842 map 43 

2495  Mapa Pirky – revír Kladruby 
(Karte von Birka Kladerleser Revier) 
Hieronimus Utschig, 1:3448, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 121 x 92 cm 
 

1819, 1842 map 44 

2496  Hospodářská mapa revíru Kladruby I 
(Lager Karte vom Revier Kladerlas Messlischaufnahme 
1895) 
1:3556, perokresba, papír na kartonu, 72 x 54 cm 
 

1895 map 45 

2497  Hospodářská mapa revíru Kladruby II 
(Lager Karte vom Revier Kladerlas Messlischaufnahme 
1895) 
1:3 529, perokresba, papír na kartonu, 60 x 51 cm 
 

1895 map 46 

2498  Hospodářská mapa revíru Kladruby III 
(Revier Kladerlas) 
1:7 112, perokresba, papír na kartonu, 58,5 x 40 cm, 
plíseň 
 

1895 map 47 

2499  Hospodářská mapa revíru Kladruby 
(Karte vom Buchwalde Kladrauer Revier IV 
Haupttheil) 
Hy. Utschig, 1:3 298, kolorovaná perokresba, papír na 
kartonu, 55 x 55 cm 
 

1817 map 48 
map 49 



812 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2500  Hospodářská mapa klášterního revíru 
(Karte der Klosterrevier I. Haupttheil) 
Hy. Utschig, 1:3 298, kolorovaná perokresba, papír na 
kartonu, 57 x 56 cm 
 

1817 map 50 
map 51 

2501  Hospodářská mapa klášterního revíru 
(Lager Karte vom Stifts Revier Messtischaufnahme 
1895) 
(Reiniger?) 1:2 918, perokresba, papír na kartonu, 74 x 
52,5 cm 
 

1895 map 52 

2502  Mapa porostu klášterního revíru 
(Bestandes Karte des Stifts-Revieres im Jahre 1873) 
Reiniger, 1:2 918, kolorovaná perokresba, papír na 
kartonu, 76 x 60 cm, poničeno vlhkostí, plíseň 
 

1873 map 53 

2503  Mapa porostu klášterního revíru  
(Bestandes-Karte des Stifts-Revieres im Jahre 1873) 
Reiniger, 1:2 918, kolorovaná perokresba, papír na 
kartonu, 72 x 61 cm, poničeno vlhkostí 
 

1873 map 54 

2504  Mapa porostu klášterního revíru 
(Bestandeskarte des Stiftsrevieres) 
Guberner & Hierhammer, 1:10 000, kolorovaný tisk, 
papír na plátně, 56,5 x 68 cm, 2 části chybí 
+ nekolorovaný duplikát na papíru, 61,5 x 76 cm 
 

1925 map 55 
map 56 

2505  Mapa klášterního revíru 
(... Stiftsrevieres 1935) 
1:10 000, tisk, papír, 60,5 x 64,5 cm, horní část listu 
chybí 
 

1935 map 57 

2506  Mapa porostu klášterního revíru 
(Bestandeskarte des Stiftsrevieres 1935) 
1:10 000, tisk, papír, 75 x 99 cm 
 

1935 map 58 

2507  Mapa porostu klášterního revíru 
(Bestandeskarte des Stiftsrevieres 1935) 
1:10 000, tisk (na průsvitném papíru), papír, 72,5 x 78 
cm 
 

1935 map 59 

2508  Mapa Mnišského lesa - revír Kramolín 
(Karte des Münchswaldes Gramlinger Revier)  
Hieronim Utschig, 1:3 298, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 91 x 89 cm 
 

1821 map 60 



813 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2509  Mapa porostu revíru Kramolín 
(Bestandes-Karte des Gramlinger Revieres 1897.) 
Gustav Laurer, 1:5 927, kolorovaná perokresba, papír 
na kartonu, 66 x 48 cm 
 

1897 map 61 

2510  Mapa porostu revíru Kramolín 
(Bestandes-Karte des Gramlinger Revieres 1897.) 
Gustav Laurer, 1:5 927, kolorovaná perokresba, papír 
na kartonu, 65 x 46 cm 
 

1897 map 62 

2511  Hospodářská mapa revíru Krukanice 
(Wirtschafts-Karte des Krukanitzer Revieres für den 
Einrichtungs-Zeitraum von 1893–1973) 
Reiniger, 1:7 112, kolorovaná perokresba, papír na 
kartonu, 40 x 55,5 cm 
+ duplikát skládací, papír na plátně 
 

1893 map 63 
map 64 

2512  Hospodářská mapa revíru Mariánské Lázně 
(Wirtschafts-Karte des Marienbader Revieres 1862–
1961) 
Reiniger, 1:7 112, kolorovaná perokresba, papír na 
plátně, 48 x 65 cm 
 

1862 map 65 

2513  Hospodářská mapa revíru Mariánské Lázně 
(Wirtschafts Karte für das Marienbader Revier. 
Einrichtungs-Zeitraum vom Jahre 1862 bis 1961) 
Reiniger, 1:5 865, kolorovaná perokresba, papír na 
kartonu, 69 x 61 cm 
 

1862 map 66 

2514  Hospodářská mapa revíru Mariánské Lázně  
(Lagerkarte vom Revier Marienbad. Haupttheil B.) 
Reiniger, 1:5 865, perokresba, papír na kartonu, 65 x 51 
cm 
 

1896 map 67 

2515  Hospodářská mapa revíru Mariánské Lázně 
(Revier Marienbad 1895) 
1:10 115, kolorovaná perokresba, papír na kartonu, 36,5 
x 51 cm 
 

1895 map 68 

2516  Mapa porostu revíru Mariánské Lázně a Rájov 
(Bestandeskarte Stiftischen Reviere Marienbad und 
Rojau 1896) 
Reiniger, 1:11 671, tisk, papír, 54 x 72 cm 
 

1896 map 69 
map 70 



814 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2517  Mapa porostu revíru Mariánské Lázně  
(Bestandeskarte des Stift Tepler Revieres Marienbad 
1932) 
Fanferlik, 1:10 000, tisk, papír, 54,5 x 67 cm 
Zakreslena konfiskace po roce 1945 
 

1932 map 71 

2518  Mapa porostu revíru Melchiorova Huť 
(Bestandeskarte Stift-Tepler Revieres Melchiorshütte 
1917) 
Karl Greinöcker, 1:10 000, kolorovaný tisk a 
perokresba, papír na plátně, 54 x 78,5 cm 
 

1917 map 72 

2519  Polesí Melchiorova Huť 
(Melchiorshütte) 
1:2880, tisk, papír na plátně, 6 listů 
 

1933 map 73 

2520  Mapa lesa Rossbornwald, revír Nový dvůr 
(Karte vom Rossbornwald Neuhofer Revier) 
Hieronimus Utschig, 1:3 533, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 74 x 59 cm 
 

1820 map 74 

2521  Revír Nový dvůr 
(Karte der Neuhöfer Revier.) 
Hieronimus Utschig, 1:3 498, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 56 x 56 cm 
 

[1820] map 75 

2522  Hospodářská mapa revíru Nový dvůr a Rossborn 
(Wirtschafts-Karte vom Neuhofer Reviere u. Rossborn 
für den Einrichtungszeitraum 1888–1987) 
Reiniger, 1:3 448, kolorovaná perokresba, papír na 
kartonu, 57,5 x 67 cm 
 

1888 map 76 

2523  Revír Nový dvůr  
(Revier Neuhof 1896) 
Reiniger, 1:3 448, perokresba, papír na kartonu, 82,5 x 
58 cm 
  

1896 map 77 

2524  Revír Nový dvůr 
(Revier Neuhof 1896) 
Reiniger, 1: 3 448 cm, perokresba, papír na kartonu, 68 
x 42 cm 
 

1896 map 78 

2525  Mapa porostu revíru Nový dvůr 
(Bestandeskarte des Stift Tepler Revieres Neuhof 1933) 
Haussriedl, 1:10 000, tisk, papír 
 

1933 map 79 
map 80 



815 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2526  Mapa porostu revíru Nový dvůr 
(Bestandeskarte des Stift Tepler Revieres Neuhof 1934) 
Haussriedl, 1:10 000, tisk, papír na plátně, 67 x 56 cm 
 

1934 map 81 

2527  Les Křivce – revír Beroun 
(Karte von Kripser-Wald. Perner Revier I. Haupttheil) 
Hieronimus Utschig, 1:3 432, kolorovaná perokresba, 
papír na plátně a kartonu, 57,5 x 54 cm 
 

1818, 1843 map 82 

2528  Les Stěnská – revír Beroun 
(Karte von Stenzka Perner Revier) 
Hyeronimus Utschig, 1:3 448, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 116,5 x 110 cm 
 

1819 map 83 

2529  Mapa porostu lesa Křivce, Lomezka a Eichberg – revír 
Beroun 
(Karte von Bausslauf Kripser Wald Lomezka u. 
Eichberg Berner Revier) 
Hyronimus Utschig, 1:3 448, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 56,5 x 56,5 cm 
 

1819 map 84 

2530  Hospodářská mapa revíru Beroun – oddělení Stěnská 
(Wirthschaftskarte der Perner Revier IIIter et IVter 
Haupttheil. Bezirk Stenzka.) 
Hyronimus Utschig, 1:3 612, kolorovaná perokresba, 
papír na plátně a kartonu, 115,5 x 75 cm 
 

1819 map 85 

2531  Les Křivce – revír Beroun 
(Karte der Berner Revier 1 Haupttheil. Gripser Wald.) 
Hyronimus Utschig, 1:3 512, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 64,5 x 60 cm 
 

[1820] map 86 

2532  Revír Beroun 
(Karte der Berner Revier IIter Haupttheil.) 
Hyronimus Utschig, 1:3 448, koloroaná perokresba, 
papír na kartonu, 56,5 x 56,5 cm 
 

[1820] map 87 

2533  Mapa porostu revíru Pirka 
(Bestandeskarte dex Stift Tepler Revieres Pirker 1932) 
Haussriedl, 1:10 000, tisk, papír, 56 x 66,5 cm 
+ duplikát skládací, papír na plátně 
 

1932 map 88 
map 89 

2534  Mapa revíru Podhorní I 
(Podhorner Revier. Iter Haupttheil.) 
Hyeronimus Utschig, 1:3 327, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 108,5 x 90 cm 
 

1818 map 90 



816 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2535  Mapa revíru Podhorní II, III 
(Karte des Podhorner Reviers II und III Haupttheil) 
Hyeronimus Utschig, 1:3 298, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 111 x 88 cm 
 

1818 map 91 

2536  Mapa revíru Podhorní 
(Generalkarte der Podhorner Revier) 
Hyeronimus Utschig, 1:8 821 cm, kolorovaná 
perokresba, papír na kartonu, 60 x 56 cm 
 

1830 map 92 

2537  Hospodářská mapa revíru Podhorní 
(Wirtschafts-Karte des Podhorner Revieres f. den 
Einrichtg. Zeitraum 1866–1965) 
Reiniger, kolorovaná perokresba, papír na plátně, 60,5 
x 39,5 cm 
 

1866 map 93 

2538  Hospodářská mapa revíru Podhorní 
(Wirtschafts-Karte des Podhorner Reviers) 
1:6 773, kolorovaná perokresba, papír na plátně, 51,5 x 
73 cm 
 

1867 map 94 

2539  Mapa porostu revíru Podhorní 
(Bestandeskarte des Stift-Tepler Revieres Podhorn 
1907.) 
1:10 000, tisk, papír, 74 x 51 cm 
 

1907 map 95 

2540  Mapa porostu revíru Podhorní 
(Bestandeskarte Stift-Tepler Revieres Podhorn 1917) 
Haussriedl, 1:10 000, tisk, papír na plátně, 75,5 x 54,5 
cm 
 

1917 map 96 
map 97 

2541  Hospodářská mapa revíru Podhorní 
(Wirtschafts-Karte des Revieres Podhorn Revision 
1937. Aufnahme 1917.) 
Lohwasser, kolorovaný tisk, papír, 94,5 x 69 cm 
 

1937 map 98 

2542  Mapa porostu revíru Podhorní 
(Bestandeskarte des Stift-Tepler Revieres Podhorn 
1937) 
Lohwasser, 1:10 000, tisk, papír na plátně, 74 x 54 cm 
 

1937 map 99 

2543  Mapa revíru Podmokly 
(Karte der Podmockler Reviere) 
Hyronimus Utschig, 1:7 024, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 67 x 60 cm 
 

1819 map 100 



817 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2544  Mapa revíru Podmokly 
(Herrschaft Krukanitz. Obrigk. Waldung. Forst Karte 
zur Uibersicht der Podmokler Revier) 
Georg Sommer, 1:7 024, kolorovaná perokresba, papír 
na kartonu, 67 x 56,5 cm 
 

1847 map 101 

2545  Mapa porostu lesa Hochwald – revír Podmokly 
(Bestandes Karte von einem Theilie des Podmokler 
Revieres „Hochwald“ genannt.) 
Reiniger, 1:7 024, kolorovaná perokresba, papír na 
plátně, 62,5 x 51 cm 
 

1865 map 102 

2546  Mapa porostu revíru Podmokly 
(Bestandeskarte des Podmokler Reviers für den 
Einrichtungszeitraum 1880–1979) 
kolorovaná perokresba, papír na kartonu, 70 x 83 cm, 3 
listy 
 

1880 map 103 

2547  Mapa porostu revíru Rájov 
(Bestandeskarte des Stift-Tepler Revieres Royau 1918) 
Hans Lerch, 1:10 000, kolorovaná perokresba, papír na 
plátně, 50,5 x 58 cm 
 

1918 map 104 

2547  Mapa porostu revíru Rájov 
(Bestandeskarte des Stift-Tepler-Revieres Royau 1928) 
1:10 000, tisk, papír, 60 x 57,5 cm 
 

1928 map 105 

2548  Mapa porostu revíru Rájov 
(Bestandeskarte des Stift-Tepler-Revieres Royau 1938) 
Lohwasser, 1:10 000, tisk, papír, 53,5 x 69 cm 
 

1938 map 106 

2549  Porostní mapa Bukového lesa u Výškovic 
(Bestandes- Karte des Waldstrecke Buch 1888) 
1:3 327, kolorovaná perokresba, papír na kartonu, 51 x 
46 cm 
 

1888 map 107 

2550  Mapa revíru Rossborn 
(Plan von Rossborn) 
Hyeronimus Utschig, 1:3 448, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 57,5 x 56,5 cm 
 

1820 map 108 

2551  Mapa revíru Sítiny 
(Karte der Rauschenbacher Revier) 
Hyeronimus Utschig, 1:3 512, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 119 x 128 cm 
 

1810 map 109 



818 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2552  Hospodářská mapa revíru Sítiny 
(Wirthschafts-Karte der Rauschenbächer Revier IIter 
Haupttheil, Bezirk Brucklhau, Schmithau und 
Kelerhals) 
Hyeronimus Utschig, 1:3 512, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 62,5 x 54 cm 
 

1819 map 110 

2553  Mapa revíru Sítiny 
(Karte des Rauschenbacher Revier) 
Hyronimus Utschig, 1:6 938, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 81,5 x 103 cm 
 

1819 map 111 

2554  Hospodářská mapa revíru Stěnská 
(Wirthschafts-Karte des Stanzker-Revieres für den 
Einrichtungs-Zeitraum von 1864 bis 1963) 
Reiniger, 1:3 512, kolorovaná perokresba, papír na 
kartonu, 68 x 91 cm 
 

1864 map 112 

2555  Hospodářská mapa revíru Stěnská 
(Wirthschafts-Karte des Stenzker-Revieres für den 
Einrichtungs-Zeitraum von 1864–1963) 
Reiniger, 1:3 512, kolorovaná perokresba, papír na 
kartonu, 50 x 67,5 cm 
  

1864 map 113 

2556  Hospodářská mapa revíru Stěnská, list 1, 2 a 3 
(Wirtschafts-Karte. Revier-Stěnska, Blatt 1, Blatt 2, 
Blatt 3) 
Haussriedl, 1:2 880, perokresba, papír na plátně, 95 x 
66,5 cm; 99,5 x 73 cm; 85 x 71,5 cm, 3 listy 
 

[1920] map 114 

2557  Mapa porostu revíru Stěnská, díl I a II 
(Bestandeskarte des Stift Tepler Revieres Stenzker 
1921) 
Hans Lerch, 1:10 000, barevný tisk, papír na plátně, 
47,5 x 56,5 cm; 54,5 x 68 cm, 2 listy 
 

1921 map 115 

2558  Mapa porostu revíru Stěnská 
(Bestandeskarte des Stift Tepler Revieres Stenzker 
1930) 
Haussriedl, 1:10 000, tisk, papír na plátně, 80 x 60 cm 
 

1930 map 116 

2559  Mapa revíru Stěnská 
(Bestandeskarte des Stift Tepler Revieres Stenzker 
1930) 
1:10 000, tisk, papír, roztržená 
 

1930 map 117 



819 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2560  Lesy kolem Beranovky (polovina mapy) 
(II Haupttheil) 
Utschig, kolorovaná perokresba, papír na kartonu, 70 x 
45 cm 
 

1817 map 118 

2561  Revír Karlshof 
(Revier Karlshof Bestandeskarte) 
1:8640, kolorovaný tisk, papír, potrhaná 
 

1926 map 119 

2562  Revír Karlshof 
(Revier Karlshof, XV., XVI., XVII.) 
Kolorovaný tisk, papír, 3 listy 
 

[1926] map 120 

2563  Montánní lesy revíru Horní Slavkov 
(Terraia Karte über die gesammten Schlaggenwalder K. 
K. montan Forster) 
Kolorovaná perokresba, papír, pomačkané okraje 
 

1826 map 121 

2564  Ředitelství státních lesů v Teplé 
- mapa lesních revírů na Tepelsku obkreslená na 
průsvitném papíře 
1:75 000, stav k 1. 4. 1949 
 

1949 map 122 

2565  Hospodářská mapa a porost farního lesa Číhaná 
(Bestandes und Wirtschaftskarte für den Pfarrwald 
Cihana 1894) 
Reiniger, 1:2 880, kolorovaná perokresba, papír na 
plátně, 33 x 46,5 cm, 2 listy 
 

1894 map 123 

2566  Makulář mapy farního lesa Ovesné Kladruby 
(Brouillon-Karte vom HabaKladrauer Pfarrgründen) 
Hieronymus Utschig, 1:2 903, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 56 x 56 cm 
 

1833 map 124 

2567  Mapa farních pozemků Ovesné Kladruby 
(Karte vom Habakladrauer Pfarrgründen) 
Hieronymus Utschig, kolorovaná perokresba, papír na 
plátně, 56 x 49,5 cm, zašpiněná 
 

1833 map 125 

2568  Makulář mapy farního lesa Otročín 
(Brouillonkarte der Landecker Pfarrwaldung) 
Hieronymus Utschig, 1:2 930, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 59,5 x 58,5 cm 
 

1824 map 126 



820 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2569  Mapa porostu farního lesa Otročín 
(Bestandes Karte des Landecker Pfarrwaldes) 
Reiniger, 1:2 930, kolorovaná perokresba, papír na 
kartonu, 57,5 x 44 cm 
 

1884 map 127 

2570  Farní les Otročín 
(Pfarrwald Landek) 
1:5 057, kolorovaná perokresba, papír na kartonu, 30 x 
43 cm 
 

1899 map 128 

2571  Mapa porostu farního lesa Otročín 
(Bestandeskarte des Landeker Pfarrwaldes 1926) 
Haussriedl, 1:5 000, tisk, papír na plátně, 54 x 43 cm 
 

1926 map 129 

2572  Mapa porostu farního lesa Otročín 
(Bestandeskarte des Pfarrwaldes Landek.) 
1:10 000, matrice na průsvitném papíře, 41 x 45 cm 
 

1937 map 130 

2573  Farní les Pístov 
(Pfarrwald Pistau) 
1:5 057, kolorovaná perokresba, papír na kartonu, 38,5 
x 30 cm 
 

1899 map 131 

2574  Farní les Pístov 
(Pfarrwald Pistau) 
1:2 918, perokresba, papír na kartonu, 52,5 x 52,5 cm 
 

1899 map 132 

2575  Farní les Pístov 
(Pfarrwald Pistau) 
Reiniger, 1:5 900, kolorovaná perokresba, papír na 
plátně, 22,8 x 28,8 cm 
 

1899 map 133 

2576  Hospodářská mapa farního lesa Pístov – revír Bukový 
les 
(Wirtschafts-Karte des Pistauer Pfarrwaldes des 
Revieres Buch) 
Hans Lerch, 1:2 880, perokresba, papír na plátně, 86,5 
x 68 cm 
 

[1920] map 134 

2577  Makulář mapy farního lesa Úterý a Vidžín 
(Brouillonkarte der Neumarkter u. Witschiner 
Pfarrwaldung) 
Hieronymus Utschig, 1:2 906, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 50,5 x 37 cm 
 

1824 map 135 



821 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2578  Mapa farního lesa Úterý 
(Karte der Neumarkter Pfarrwaldungen) 
Hieronymus Utschig, 1:2 906, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 54,5 x 43 cm 
 

1824 map 136 

2579  Mapa farních lesů Úterý, Pístov a Otročín 
(Karte von der Neumarkter, Pistauer und Landecker 
Pfarr-Waldung.) 
Hieronymus Utschig, 1:5 835, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 75,5 x 55 cm 
 

1824 map 137 

Mapy hospodářských pozemků 

2580  Mapa kostelních a farních pozemků Vidžín u Branišova 
(Karte vom Witschiner Kirchen- und Pfarrgründen bei 
Branischau.) 
Hieronymus Utschig, 1:2 529, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 59 x 49 cm 
 

1831 map 138 

2581  Mapa pozemků v okolí kláštera Teplá 
Hieronymus Utschig,1:3 161, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 56 x 57 cm, poškozeno vlhkostí 
 

1828 map 139 

2582  Makulář mapy dvora Budeč 
(Broulionskarte zum Mayerhof Wutsch gehörig) 
Hieronymus Utschig, 1:2 906, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 48 x 55,5 cm 
 

[1820] map 140 

2583  Mapa hospodářských pozemků dvora Kladruby 
(Charte vom Kladalaser Meyerhofe) 
Hieronymus Utschig, 1:2 906, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 104,5 x 104 cm 
 

1825 map 141 

2584  Mapa hospodářských pozemků dvora Kladruby  
(Karte vom Kladerlaser Meierhofe) 
Reiniger, 1:5 578, kolorovaná perokresba, papír na 
plátně, 60,5 x 50 cm 
 

1864 map 142 

2585  Plán hospodářských pozemků dvora Kladruby I. 
(Plan vom Kladalaser Meyerhofe) 
Hieronymus Utschig, 1:2 906, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 55 x 57 cm 
 

[1820] map 143 

2586  Plán hospodářských pozemků dvora Kladruby II. 
(Plan vom Kladalaser Mayerhofe) 
Hieronymus Utschig, 1:2 906, kolorovaná perokresba, 
papír na plátně, 55,5 x 56 cm 
 

[1820] map 144 



822 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2587  Mapa hospodářských pozemků dvora Kladruby 
(Karte vom Kladerlaser Meierhofe) 
Reiniger, 1:5 835, kolorovaná perokresba, papír na 
plátně, 65,5 x 51,5 cm 
 

[1860] map 145 

2588  Mapa hospodářských pozemků dvorů Klášterního, 
Ovčího, Stierův mlýn a „Koperer“ 
(Karte vom Klosterhofe, Schafhofe, Stiersmühle und 
Koperer) 
Hieronymus Utschig, 1:5 865, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 123 x 90 cm 
 

1822 map 146 

2589  Mapa hospodářských pozemků Nového Dvora 
(Karte von Meyerhof Neuhof) 
Hieronymus Utschig, 1:2 963, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 99 x 100 cm 
 

1821 map 147 

2590  Mapa hospodářských pozemků Ovčího dvora, NIII 1 a 
2 
(Karte von Meyerhof Schafhof) 
Hieronymus Utschig, 1:2 918, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 56 x 56 cm, 2 listy 
 

[1825] map 148 

2591  Mapa pozemků mlýnů Porklova a Rödlmühle 
(Karte von der Porkl- und Rödl-Mühle) 
Hieronymus Utschig, 1:5 789, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 52,5 x 55 cm 
 

1826 map 149 

2592  Mapa pozemku Porklova mlýna  
(Charte von der Porklmühle) 
Hieronymus Utschig, 1:2 883, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 56 x 54 cm 
 

1825 map 150 

2593  Mapa pozemku mlýna Rödelmühle 
(Karte von der Rödelmühle) 
Hieronymus Utschig, 1:2 883, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 54,5 x 54 cm 
 

1826 map 151 

2594  Mapa pozemků Rödlhäusler 
(Karte vom Rödlhäusler) 
Hieronymus Utschig, 1:2 883, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 55,5 x 55,5 cm 
 

[1825] map 152 



823 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2595  Makulář mapy pozemků fary, školy a kostela v 
Otročíně 
(Brouillon-Karte der Landecker Pfarr, Schul u. Kirchen 
Gründe) 
Hieronymus Utschig, 1:2 918, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 57 x 57 cm 
 

1829 map 153 

2596  Mapa pozemků fary, školy a kostela v Otročíně  
(Karte von den Landecker Pfarr-, Schul- und 
Kirchengründen) 
Hieronymus Utschig, 1:5 835, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 54 x 43 cm 
 

1829 map 154 

2597  Mapa pozemků fary Pístov 
1:2 918, kolorovaná perokresba, papír na plátně, 
skládací s deskami, 77 x 89 cm, plíseň 
 

[1850] map 155 

2598  Mapa pozemků úročních vsí Šafářské Domky a dalších 
Hieronymus Utschig, 1:3 003, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 56 x 57 cm 
 

[1820] map 156 

2599  Mapa pozemků úročních vsí Bezvěrov a Vranov 
Hieronymus Utschig, 1:2 918, kolorovaná perokresba, 
papír na kartonu, 54,5 x 54 cm 
 

[1820] map 157 

Hospodářské tabulky 

2600  Grafické tabulky zachycující výsledky zemědělského 
pokusnictví prof. ing. E. Freudla z Děčína na tepelském 
panství 
- pokus s bramborami, 1922 (jin 133) 
kolorovaná perokresba, papír, 58 x 52 cm 
- pokus s ječmenem, 1922 (jin 134) 
kolorovaná perokresba, papír, 58 x 53 cm 
- pokus s ovsem, 1922–1926 (jin 135) 
kolorovaná perokresba, papír 51,5 x 70 cm 
 

1922–1927 jin 133–
135 

 



824 
 

 
Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

 
PATRONÁTNÍ A ŠPITÁLNÍ Ú ŘAD TEPLÁ A CHOT ĚŠOV 

 

I. Knihy 

2601 4 Sbírka císařských nařízení pro děkanství Teplá 
(Collectio Ordinationum Caesario regiar. in 
Publico Ecclesiasticis ab Anno 1780 usque ad 
Annum 1800 exclusive Pro Ecclesia Decanali 
Teplensi) 
Lat., Něm., 20 x 32 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, poškozeno hmyzem 
 

1780–1800 ukn 295 

2602 5 Výtah z císařských nařízení, řazených abecedně 
dle věci, sepsal kurátor tepelský Florian 
Röschenberger 
(Extractus Ordinationum Caesareo-Regiarum 
incipiendo a die 1. Aprilis anni 1780 formatus a 
Floriano Röschenberger, Curato Teplensi.) 
Lat., něm., 22,5 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, hřbet natržený, poškozeno hmyzem 
 

1780–1828 ukn 296 

2603 6 Výtah z patentů vydaných konzistoří, řazených 
abecedně dle věci, pro potřeby duchovních 
v pastorační službě, sepsal kurátor tepelský 
Florian Röschenberger 
(Extractus alphabeticus patentium 
consistorialium.) 
Lat., něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, vázací řemínky potrhané, poškozeno 
hmyzem 
 

1779–1828 ukn 297 

2604  Pamětní kniha Hroznaty Fridricha, kaplana v 
Dobřanech 
(Memorabilia pro Ao. Dni. 1741, a 1 Januarii per 
Hroznatae Fridrich Capellani Dobřanensis 
Professi Teplensis.) 
Lat., něm., 18 x 22 cm, desky z bílé tlačené usně, 
kovové přezky, 1 přezka chybí 
 

1741–1743 ukn 298 

2605 38/1 Pamětní kniha fary Horní Sekyřany od faráře 
Fridricha Eckla 
(Denk-Buch für die Obersekrzaner Pfarrey.) 
Něm., 22,5 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1809–1828 ukn 299 



825 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2606  Kostelní kniha fary Stod 
- kronika farnosti do r. 1794, opisy dokumentů, 
záznamy odváděných desátků, inventáře fary, 
kostelní lavice 
(Liber Ecclesiae Continens ea qua ad Eccl[esi]am. 
Stodensem, Parochiam et notitiam Parochi 
p[er]tinent. quem Curavit expensis suis Adalbertus 
Lerch. p. t. molitor existens in modo molendino...) 
Lat., něm., 21 x 34 cm, vazba kožená, utržený 
hřbet a vrchní desky, první listy uvolněné 
 

1694–1794 ukn 300 

2607  Kostelní kniha fary Ves Touškov 
- text přísahy pro kostelní otce 
- urbář (Ves Touškov, Záluží, Kotovice, Nýřany, 
Přehýšov, Hradec, Lisov, Stod, Hoříkovice, 
Blatnice, Mantov, Chotěšov) 
- poplatky za železné krávy 
- příjmy a výdaje kostela, 1678–1722  
(Tuschkauer Kirchen Buch) 
Lat., něm., 19 x 30 cm, desky z tlačené kůže, 
vázací tkalouny potrhané, hřbet natržený 
 

1678–1722 ukn 301 

2608 D 31 Pamětní kniha fary Ves Touškov od Hroznaty 
Fridricha 
- inventář kostela 
- fundace, opisy důležitých dokumentů 
- kostelní lavice 
 (Memorabilia Parochiae Tusskoviensis 
Conscripta per P. Hroznatam Fridrich p. t. 
Parochum Tusskovy. ord. Praemonstratensis, 
Canonicum Regularem Teplensem...) 
Lat., něm., 21,5 x 34,5 cm, desky z lepenky, hřbet 
a rohy kožené 
  

1758–1760 ukn 302 



826 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2609  Kostelní kniha Morize Raucha, faráře ve Vsi 
Touškově 
- příjmy a výdaje (Journale über Einnahmen und 
Ausgaben des Moriz Rauch, Pfarrers in 
Tuschkau)1848–1871 
- odsloužené nadační mše v kanonii 
(consignationis persoluto) 1858–1870 
- výkaz pohledávek (Ausweis über die bei Andere 
ausstehende Capitalica in Geld oder Naturalia), 
1850–1870 
- výkaz odsloužených nadačních mší (Ausweis 
über die von 1ten Dezember 1848 an 
empfangenen Stipendien und deren 
Persolvierung), 1848–1869 
 

1848–1871 ukn 303 

2610  Kostelní kniha fary Otročín sepsaná místním 
farářem Norbertem Reitenbergerem 
- inventář kostela 
- abc index patentů se stručným obsahem a datem 
vydání z let 1620–1750 
Lat., něm., 19 x 30 cm, desky kožené, potrhané, 
poškozené hmyzem, plíseň 
 

1740–1754 ukn 304 

2611  Pamětní kniha fary Pernarec  
(Liber Memorabilium der Pfarr Pernharz verfasst 
vom Bernard Grosskopf Pfarrer), obsahuje zápisy 
Zikmunda Sudíka o poválečných poměrech v 
kanonii 
 

1836–1948 ukn 305 

2612  Inventáře: fara a kostel Svatý Vojtěch, fara 
Úšovice, fara Mnichov, fara Ovesné Kladruby, 
fara Otročín, fara Skoky, fara Úterý, fara Pístov, 
fara Rájov, děkanství Teplá, fara Vidžín, 
hudebniny varhaníka tepelského kláštera  
 

1879–1923 ukn 306 

2613  Inventář fary a kaplanství Úterý 
 

1905–1921 ukn 307 

2614  Inventář fary Stod 
 

1937–1938 ukn 308 

2615  Inventář fary Vidžín 
 

1903–1923 ukn 309 

2616  Inventář fary Úherce 
 

1913–1938 ukn 310 

2617  Inventář děkanství Teplá 
 

1903 ukn 311 

2618  Inventář kostela v Chotěšově 
 

1871–1881 ukn 312 



827 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2619  Inventář kůru (farní úřad Zbiroh) 
- noty jsou nyní v tepelské knihovně, viz sbírku 
hudebnin Teplá Klášter 
 

[1917] ukn 313 

2620  Inventáře patronátních budov panství Chotěšov: 
Litice, Dobřany, Chotěšov, Ves Touškov, Horní 
Sekyřany, Stod, Holýšov, Úherce, Přestavlky 
(Herrschaft Chotieschau. Inventarium über 
nachstehende auf obiger Herrschaft befindliche 
zum Stifte Tepl gehörigen Patronatsgebäude) 
Něm., 20 x 33 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené  
 

1827–1834 ukn 314 

2621 25 
No. 8 

Inventář farního kostela v Číhané 
(Inventarium der Pfarrkirche in Czihana) 
 

1902–1940  ukn 315 

2622 26 
No. 9 

Inventář filiálního kostela v Úněšově 
(Inventarium der Filialkirche in Anischau) 
 

1902–1940 ukn 316 

2623 23 Soupis soch (zastavení, božích muk...) ve 
farnosti Číhaná, dle obcí: Číhaná, Úněšov, 
Hůrky, Mostice, Něšov, Podmokly, Popovice, 
Skupeč, Hvožďany, Budeč, Štipoklasy, Zahrádka 
(Beschreibungsbuch über die im Pfarrbezirkes 
Czihana befindlichen Standbilder nach den 
eingehörigen Dörfern: Czihana, Anischau, 
Horkau, Mostitz, Neschowa, Podmokl, 
Poplowitz, Skupsch, Woschana, Wutsch, Stipokl 
u. Zahradka.) 
 

1841 ukn 317 

2624  Kniha nadací kostela sv. Václava v Číhané a sv. 
Prokopa v Úněšově 
(Tom. I. Fundation Buch des Löblichen Gottes 
Haus S. Wencesai R. M. zu Tschihana dann S. 
Procopii Abb. zu Anischau.) 
Něm., 20 x 32 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem 
 

1687–1895 ukn 318 

2625 28 Kniha nadací kostela sv. Václava v Číhané a sv. 
Prokopa v Úněšově 
(Tom. II. Fundationen bei der Pfarrkirche s. 
Wenc. in Czihana u. der Filialkirche s. Procop in 
Anischau) 
 

1895–1924 ukn 319 



828 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2626  Hlavní kniha mešních nadací tepelského panství 
(klášterní kostel – kaple v Zahrádce) 
(Hauptbuch über sammentlichen Pfarrkirchen der 
Herrschaft Tepl errichteten Fundationsmessen) 
Něm., 28 x 44 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny utržené, poškozeno hmyzem 
 

1814–1827 ukn 320 

2627  Mešní nadace patronátu Chotěšov 
- Litice, Dobřany, Chotěšov, Přestavlky, Úherce, Stod, 
Holýšov, Ves Touškov, Horní Sekyřany 
(Choteschauer Messenstiftungs-Verzeichniss) 
Něm., 21 x 34 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1847–1871 ukn 321 

2628  Mešní nadace patronátu Teplá 
(Tepler Messenstiftungs-Verzeichniss) 
Něm., 21 x 34 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, hřbet potrhaný 
 

1847–1871 ukn 322 

2629  Mešní nadace patronátu Chotěšov 
 

1871–1930 ukn 323 

2630  Mešní nadace patronátu Teplá 
 

1871–1930 ukn 324 

2631  Rejstřík nadačních mší kostela sv. Jiljí ve městě Teplá 
(InDeX QVo Continentvr SaCra fVnData annVa a 
Patre FLoriano RösChenberger LoCi TepLeni CVrato 
Congesta.) 
Něm., 22 x 35,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem, natržený hřbet 
 

(1763) 1790  ukn 325 

2632  Rejstřík mešních nadací patronátu Teplá 
(chronologický) 
(Register über die angelegten Fundationsgelder vom 
Jahre 1790) 
Něm., 22 x 36 cm, vazba papírová 
 

1790–1816 ukn 326 

2633  Rejstřík mešních nadací patronátu Chotěšov 
(chronologický) 
(Register über die errichteten und angelegten 
Fundations Messen von der Herrschaft Chotieschau) 
Něm., 22 x 36 cm, vazba papírová 
 

1806–1818 ukn 327 

2634  Soupis mešních nadací 
 

1861–1864 ukn 328 



829 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2635  Kniha stavebních smluv chotěšovského patronátu 
(Religionsfonds Herrschaft Chotieschau. Prothokoll 
uiber geschlossene Akorde mit Baumeistern u. 
Professionisten wegen übernehmenden Bau- und 
verschiedenen Reparatursgegenstände bei Kirchen- 
Pfarr- u. Schull- Gebaüden. 1804.) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno vlhkostí a hmyzem 
 

1803–1808 ukn 329 

2636  Soupis naturálních i peněžních platů učitelů na 
patronátu Teplá a Chotěšov 
(Verzeichniss aller Schulfassionen der Herrschaft Tepl 
und Chotieschau.) 
Něm., 23 x 37 cm, desky z papíru  
 

[1825] ukn 330 

2637  Registr dluhů a pohledávek tepelského kláštera 
(Register uiber die zu verrechnenden Stiftskapitalien 
samt Interessen.) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z papíru, potrhané 
 

1819–1825 ukn 331 

2638  Soupis duší města Stod 
 

1862 ukn 332 

2639 D 44 Kniha zkoušek snoubenců fary Chotěšov 
(Prüfungsbuch der Brautleute der Pfarrey 
Chotieschau) 
Účetní záznamy (příjmy, vydání, stav dobytka) 
Něm., 18 x 22,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, vázací tkalouny 
 

1832–1842 
 
 
 
 
1884–1889 

ukn 333 

2640  Kniha zkoušek snoubenců (města Teplá?) 
(Nomina Sponsorum examinatorum atque Testium) 
Lat., něm., 21,5 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, část hřbetu utržená, poškozeno hmyzem, 
polámáno, vázací řemínky utržené 
  

1778–1802 ukn 334 

2641  Kniha evidence ofěry a desátku odvedeného děkanství 
Teplá město 
Něm., 21 x 34 cm, desky z papíru, hřbet chybí, vazba 
rozpadlá 
 

1814–1852 ukn 335 

2642 7 Rejstřík míst v kostelních lavicích a poplatků za 
ně, pro kostel sv. Jiljí v Teplé 
(Kirchen-Ständt-Register ab anno 1746) 
Lat, něm., 20,5 x 32 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1746–1759 ukn 336 



830 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2643 C 55 Poznámky k hospodaření fary Úterý  
(Instructio Parochi in ...) 
Lat., něm., 9 x 14,5 cm, vazba pergamenová, titul 
knihy částečně setřený 
 

[1740]–1781 ukn 337 

2644 e 23 Poznámky ke správě fary Číhaná 
Lat., něm., 6,5 x 9 cm, desky kožené, vázací 
tkaloun utržený 
 

[1770] ukn 338 

2645  Deník patronátního komisaře 
 

1866–1870 ukn 339 

2646  Deník patronátního komisaře 
 

1870–1873 ukn 340 

2647  Mešní direktář klášterního kostela 
(Directorium Missarum pro Annis 1791, 1792, 1793, 
1794) 
Lat., 22 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy kožené 
 

1791–1794 
(1861) 

ukn 341 

2648  Mešní direktář klášterního kostela 
(Ordo Missarum pro Annis 1800, 1801, 1802, 1803, 
1804) 
Lat., 21 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy kožené, 
hřbet natržený 
 

1800–1804 
(1863) 

ukn 342 

2649  Mešní direktář klášterního kostela 
(Ordo Missarum pro Annis 1805, 1806, 1807, 1808, 
1809, 1810.) 
Lat., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy kožené, 
poškozeno hmyzem 
 

1805–1810 ukn 343 

2650  Mešní direktář klášterního kostela 
(Directorium Missarum pro annis 1811, 1812, 1813, 
1814, 1815, 1816, 1817, 1818, 1819, 1820, 1821) 
Lat., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy kožené, 
vázací tkalouny 
 

1811–1821 ukn 344 

2651  Mešní direktář klášterního kostela  
(Directorium Missarum pro annis...) 
Lat., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy kožené, 
vázací tkalouny, 1 tkaloun utržený 
 

1832–1843 ukn 345 

2652  Mešní direktář klášterního kostela 
(Directorium Missarum pro annis...) 
Lat., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy kožené 
 

1844–1855 ukn 346 

2653  Mešní direktář klášterního kostela 
 

1856–1867 ukn 347 



831 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2654  Mešní direktář klášterního kostela 
 

1868–1879 ukn 348 

2655  Kniha odsloužených nadačních mší klášterního kostela 
(Ausweis der richtigen Stiftungserfüllung nach 
Monatstagen und Jahren durch eigenhändige 
Verzeichnung der Persolvirenden.) 
Něm., 26 x 42,5 cm, desky z lepenky, poškozeno 
vlhkem, potrháno 
 

1829–1848 ukn 349 

2656  Kniha odsloužených nadačních mší Vendelina Alberta, 
kaplana v Teplé 
(Messen-Persolvirungs-Buch, anfangend im Jahre 
1837) 
Lat., něm., 18 x 21 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1837–1887 ukn 350 

2657  Kniha odsloužených nadačních mší Milo Nentwicha 
(Index Missarum intentionum in usum Milonis 
Nentwich, Volumen IV.) 
 

1912–1916 ukn 351 

2658  Kniha odsloužených nadačních mší Milo Nentwicha 
(Index Missarum intentionum in usum Milonis 
Nentwich, Volumen V.) 
 

1916–1920 ukn 352 

2659  Kniha odsloužených nadačních mší 
 

1942–1947 ukn 353 

2660  Kniha odsloužených nadačních mší 
(Mess-Intentionen-Buch ab anno 1913 des P. Lukas 
Stöhr. Ab August 1919 Engelbert Leitner, Provisor) 
 

1913–1924 ukn 354 

2661  Persolvenční mešní kniha kaplana v Úterý Placidia 
Ansorga  
(Liber Stipendiorum P. Placidi Ansorge Capellani 
Neofori) 
Lat., něm., 12 x 19 cm, sešit bez desek, uvolněná vazba  
 

1833–1838 ukn 355 

2662  Kniha odsloužených nadačních mší a duchovních 
služeb A. J. Rödla, správce fary Úterý 
(Liber intentionum ad ss. Missae sacrificium et 
functionum sacrarum P. Athanasius Jos. Roedl, Curatus 
Neofori) 
 

1874–1902 ukn 356 

2663  Pořad služeb Božích děkanského kostela sv. Jiljí v 
Teplé 
 

1946–1950 ukn 357 

2664  Persolvenční mešní kniha děkanského kostela v Teplé 
 

1931–1945 ukn 358 



832 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2665  Zápisy ze shromáždění Německé křesťansko-sociální 
strany lidové, místní organizace město Teplá  
(Protokollbuch. Deutsche christlichsoziale Volkspartei 
Ortsgruppe Tepl-Stadt) 
13. 2. 1921 – 15. 3. 1938  
 

1921–1938 ukn 359 

II. Spisový materiál 

A. Registraturní pomůcky 

2666  Podací protokol patronátu Teplá a Chotěšov 
1. 7. 1863 – 31. 12. 1864 (č. 1–246) 
 

1863–1864 ppr 18 

2667  Podací protokol patronátu Teplá a Chotěšov 
1. 1. 1865 – 17. 12. 1869 
 

1865–1869 ppr 19 

2668  Podací protokol patronátu Teplá a Chotěšov 
12. 9. 1877 – 18. 12. 1881  
 

1877–1881 ppr 20 

2669  Podací protokol patronátu Teplá a Chotěšov 
2. 1. 1882 – 28. 12. 1894 
 

1882–1894 ppr 21 

2670  Podací protokol patronátu Teplá a Chotěšov 
1. 1. 1895 – 24. 9. 1940  
plíseň 
 

1895–1940 ppr 22 

2671  Repertář patronátního úřadu Teplá – abecedně pro 
období 1640–1828 
(Repertorium zum Kirchenamtsarchiv) 
Něm., 22 x 34 cm, desky z papíru, natržený hřbet 
 

[1828] rep 10 

2672  Repertář patronátního úřadu Chotěšov – abecedně pro 
období 1640–1828 
(Repertorium zum Kirchenamtsarchiv) 
Něm., 22 x 34 cm, desky z papíru, potrhaný hřbet 
 

[1828] rep 11 

2673  Index spisů patronátů Teplá a Chotěšov předaných r. 
1850 okresnímu úřadu v Teplé – abecední, 2 exempláře 
(Index uiber Kirchen- Pfarr- Schul- und sonstige 
Angelegenheiten Stift Tepler und Chotieschauer 
Patronats bis zum Jahre 1848) 
Něm., 22 x 35,5 cm, sešit bez přebalu 
 

[1850] rep 12 
rep 13 

B. Spisy 

1. Fary a školy 



833 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2674 1–28 Školy všeobecně 
- akta 
- Soupis naturálních i peněžních platů učitelů na 
patronátu Teplá a Chotěšov 
 

[1801]–1880 kar 624 

2675 1–9 Zamítnuté žádosti učitelů o místo 
 

1850–1861 kar 624 

2676  Školní záležitosti za vikariátu Huga Karlíka 
(plzeňský vikariát se sídlem v Dobřanech) 
mj. výkazy škol a učitelů, osnovy, zkoušky, platy 
učitelů 
 

1853–1873 kar 624 

2677  Bečov - fara 
 

1642–1789 kar 624 

2678  Boněnov 
mj. spor faráře s poddanými o platy a dávky 
 

1583–1698 kar 624 

2679  Březí 
- stavební záležitosti 
 

1861–1864 kar 625 

2680 1–60 Dobřany - fara a kostel sv. Víta 
mj. memorabilia, inventář, pozůstalost faráře 
 

1658–1887 kar 625 

2681 1–76 Dobřany - škola 
 

1812–1876 kar 625 

2682  Dobřany - stavební účty, inventáře, ostatní 
záležitosti 
 

1803–1907 kar 625 

2683 1–63 Číhaná - fara 
 

(1359)1670–
1889 
 

kar 626 

2684 1–16 Číhaná - škola 
 

1809–1902 kar 626 

2685  Číhaná  
- stavební účty, inventáře, ostatní záležitosti 
- inventáře fary a kostela v Číhané, kostela 
v Úněšově a kaplí, 1863–1923 
- zpovědní rejstřík, 1874 
 

1675–1943 kar 626 

2686 1–36 Holýšov - fara 
- soupis duší, 1841, 1845 
- inventáře administratury, fary, příjmy a renty, 
farář Kandidus Weiss, opravy 
 

1775 –1879 kar 627 

2687 1–27 Holýšov - škola 
 

1811–1891 kar 627 



834 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2688  Holýšov – inventáře, korespondence, účty, fase, 
varhany, poznámky a výstřižky 
 

1684–1913 kar 627 

2689 2–46 Chotěšov – fara 
 

1772–1885 kar 627 

2690 3–19 Chotěšov – škola 
 

1813–1864 kar 627 

2691  Chotěšov 
- inventáře, 1826–1894 
- stavební záležitosti, účty, plány, mj. hřbitov, 
1821–1911 
- ostatní: účty, fase a přílohy, dávky, soupis 
majetku, jednání o farních pozemcích, hřbitov, 
odkaz Marie Baier 1674–1911 
 

1674–1911 kar 627 

2692 25 Kladruby – škola 
 

1827–1861 kar 628 

2693 1–75 Litice – fara, inventáře 
 

1696–1920 kar 628 

2694 1–28 Litice – škola 
 

1788–1864 kar 628 

2695  Litice – ostatní, stavební 
 

1789–1936 kar 628 

2696 1–58 Louka – fara 
 

1734–1891 kar 629 

2697 1–26 Louka – škola 
 

1789–1872 kar 629 

2698  Louka 
- inventáře, 1814–1879 
- stavební záležitosti 
- bilance, 1919 
 

1812–1919 kar 629 

2699 1–41 Mariánské Lázně – fara 
 

1807–1857 kar 629 

2700 1–11 Mariánské Lázně – škola 
 

1821–1881 kar 629 

2701  Mariánské Lázně 
- inventáře kostela a fary, 1844 
- stavební záležitosti 
- ostatní, mj. autentika, oltářní privilegium, 
hlášení zvonů z r. 1940 
 

1844–1940 kar 629 

2702 1–75 Mnichov – fara, inventáře 
Mnichov – špitál, 1827 
 

1625–1892 kar 630 

2703 1–36 Mnichov – škola 
 

1787–1877 kar 630 



835 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2704  Mnichov 
- inventáře, 1820–1842 
- stavební záležitosti 
- ostatní 
 

1734–1918 kar 630  

2705  Německý Chloumek - škola 
 

1868–1869 kar 631 

2706 1–11 Ošelín – lokálie 
 

1787–1799 kar 631 

2707 1–34 Ovesné Kladruby – fara 
 

1676–1916 kar 631 

2708 1–23 Ovesné Kladruby – škola 
 

1809–1870 kar 631 

2709  Ovesné Kladruby 
- inventáře, 1782–1885 
- stavební záležitosti, 1825–1891  
- ostatní, 1798–1876 
 

1782–1891 kar 631 

2710 1–56 Otročín –fara 
 

1655–1886 kar 632 

2711 1–11 Otročín – škola 
 

1809–1867 kar 632 

2712  Otročín 
- účty, 1660–1855 
- inventáře, 1813–1862 
- stavební záležitosti, plány, 1812–1847 
- ostatní 
 

1660–1899 kar 633 

2713 1–28 Pernarec - fara 
- mj. narovnání sporu mezi opatem a konventem 
a Jindřichem z Rozvadova o podací na Březí, 
1488 
 

1488–1898 kar 634 

2714 1–5 Pernarec - škola 1800–1865 kar 634 
 

2715  Pernarec 
- inventáře, 1834–1889 
- stavební záležitosti, 1832–1864 
- ostatní, (mj. kniha fundací, 1765) 
 

1765–1889  kar 634 

2716 1–44 Pístov - fara 
 

1683–1890 kar 634 

2717 1–10 Pístov – škola 
 

1786–1865 kar 634 



836 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2718  Pístov 
- inventáře, 1833–1865 
- stavební záležitosti, 1842 
- ostatní, 1829–1900 
 

1829–1900 kar 634 

2719 18–21 Poutnov – škola 
 

1843 kar 634 

2720 1–9 Prachomety – lokálie 
 

1796–1836 kar 634 

2721  Prameny 
 

1629–1781 kar 635 

2722 1–8 Přestavlky - fara 
 

1864–1882 kar 635 

2723  Přestavlky 
- inventáře, 1794–1880 
- stavební záležitosti, 1853–1868 
- ostatní 
 

1794–1880  kar 635 

2724 1–23 Rájov – fara 
- mj. inventáře, plán kostela 
 

1782–1909 kar 635 

3725 1–8 Rájov – škola 
 

1831–1859 kar 635 

2726  Rájov  
- inventáře, 1830–1856 
- stavební záležitosti 
- ostatní, mj. robotní rejstřík, 1826–1839 
 

1814–1856 kar 635 

2727 1–51 Horní Sekyřany – fara 
 

1725–1898 kar 636 

2728 1–14 Horní Sekyřany – škola 
 

1784–1866 kar 636 

2729  Horní Sekyřany 
- inventáře, 1790–1832 
- stavební záležitosti, mj. varhany s plány, 1833–
1912 
- ostatní, účty 
 

1788–1912 kar 636 

2730  Sítiny 
- mj. plány kostela 
 

1728–1761 kar 637 



837 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2731  Skoky  
- mj. bula papeže Benedikta XIV. z 9. 12. 1740 o 
inkorporaci Skoků do patronátu tepelské kanonie, 
arcibiskupská  konfirmace ze 14. 8. 1747, 
testamenty farářů, inventáře fary, obsazování 
fary, opravy, deputát farářů, stavební účty, 
bilance 
 

1733–1778 kar 637 

2732  Skoky 
- mj. testamenty farářů, účty, soupis duší z r. 
1836, záležitost s farářem Raim. Czerwenkou, 
korespondence s patronátním úřadem, oslavy 200 
let poutního místa r. 1936 
 

1745–1938 kar 638 

2733 1–89 Stod - fara 
 

1704–1934 kar 638 

2734 1–20 Stod – škola 
 

1808–1875 kar 639 

2735  Stod 
- inventáře, 1790–1924 
- stavební záležitosti 
- ostatní, mj. soupis beneficií, účty, kvitance, 
1780–1911 
 

1780–1924 kar 639 

2736 1–65 Svatý Vojtěch – fara 
 

1790–1863 kar 640 

2737  Svatý Vojtěch 
- inventáře, 1814–1842 
- stavební záležitosti 
- ostatní 
 

1814–1930 kar 640 

2738 1–19 Teplá klášter 
 

1690–1870 kar 640 

2739  Teplá klášter 
- inventáře 
- stavební záležitosti 
- ostatní, mj. schválené stanovy spolků německé 
katolické mládže Edelweiss Heřmanov a  
Křepkovice, [1930] 
 

1787–1930 kar 640 

2740 1–58 Teplá město – fara 
- mj. listina (mešní nadání), 1665 
 

1665–1891 kar 641 

2741 1–29 Teplá město – škola 
 

1785–1884 kar 641 



838 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2742  Teplá město 
- inventáře, 1793–1843, 1904 
- stavební záležitosti 
- ostatní, mj. spisy místní organizace Německé 
křesťansko-sociální strany lidové, 1935–1938 
- vizitace, 1896–1921 
- příjmy kostela, 1731 
- štólové poplatky, 1820 
- soupisy duší (Kladruby, Babice, Poutnov), 
1870–1878 
 

1725–1938 kar 641 

2743 2–71 Ves Touškov – fara 
 

1778–1903 kar 642 

2744 1–17 Ves Touškov – škola 
 

1767–1862 kar 642 

2745  Ves Touškov 
- inventáře, 1790–1794 
- ostatní, korespondence, účty 
  

1788–1941 kar 642 

2746  Trstěnice 
 

1663–1831 kar 643 

2747 1–39 Úherce – fara 
 

1786–1927 kar 643 

2748 1–13 Úherce – škola 
 

1805–1896 kar 643 

2749  Úherce  
- inventáře, 1790–1833, 1918 
- stavební záležitosti, 1857–1900 
- ostatní 
 

1780–1927 kar 643 

2750  Úněšov 
- mj. plán kostelních pozemků, stavební 
záležitosti 
 

1806–1858 kar 643 

2751 1–22 Úšovice – fara 
 

1786–1888 kar 644 

2752 1–9 Úšovice – škola 
 

1807–1881 kar 644 

2753  Úšovice 
- inventáře, 1818–1882 
- stavební záležitosti, plány, účty, ostatní, 1823–
1929 
- soupis soch, božích muk a křížků ve farním 
obvodu Úšovice od faráře G. Passauera, [1865] 
 

1818–1929 kar 644 

2754 1–68 Úterý – fara 
 

1604–1906 kar 644 



839 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2755 1–22 Úterý – škola 
 

1764–1877 kar 644 

2756  Úterý 
- inventáře, stavební záležitosti, účty 
 

1787–1932 kar 645 

2757 1–32 Vidžín – fara 
 

1717–1891 kar 645 

2758 1–6 Vidžín – škola 
 

1823–1877 kar 645 

2759  Vidžín 
- inventáře, 1803–1924 
- stavební záležitosti, ostatní mj. účty, plán 
pozemků 
 

1803–1944 kar 645 

2. Patronátní úřad Teplá (sign. XIII) 

2760 N 6 Účetní kniha patronátu 
(Rechnungen aller zum Stifte Tepl gehörigen 
Pfarrkirchen, Filialen, und Kapellen, dann des 
Tepler Spitals, und der heil-dreyfaltigkeitstatuen 
in der Stadt Tepl auf die Jahre: 1771, 1772, 1773, 
1774 und 1775.) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, plíseň 
 

1771–1775 ukn 360 

2760 Reg. 
No. 7 

Účetní kniha patronátu 
(Raitungen sammtlicher Pfarrkirchen, Filialen, 
Kapellen etc. pro Anno 1776) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1776 ukn 361 

2760 Reg. 
No. 8 

Účetní kniha patronátu 
(Raitungen sammtlicher Pfarrkirchen, Filialen, 
Kapellen etc. pro Anno 1777) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1777 ukn 362 

2760 Reg. 
No. 9 

Účetní kniha patronátu 
(Raitungen sammtlicher Pfarrkirchen, Filialen, 
Kapellen etc. pro Anno 1778) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1778 ukn 363 



840 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2760 Reg. 
No. 
10 

Účetní kniha patronátu 
(Raitungen sammtlicher Pfarrkirchen, Filialen, 
Kapellen etc. pro Anno 1779) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1779 ukn 364 

2760 Reg. 
No. 
11 

Účetní kniha patronátu 
(Raitungen sammtlicher Pfarrkirchen, Filialen, 
Kapellen etc. pro Anno 1780) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1780 ukn 365 

2760 Reg. 
No. 
12 

Účetní kniha patronátu 
(Raitungen sammtlicher Pfarrkirchen, Kapellen 
etc. pro Anno 1781) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1781 ukn 366 

2760 Reg. 
No. 
13 

Účetní kniha patronátu 
(Raitungen sammtlicher Pfarrkirchen , Kapellen 
etc. pro Anno 1782), plíseň 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1782 ukn 367 

2760 Reg. 
No. 
14 

Účetní kniha patronátu 
(Raitungen sammtlicher Pfarrkirchen, Filialn und 
Kapellen pro Ao. 1783, dann deren aufgehobenen 
Bruderschaften) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem 
 

1783 ukn 368 

2760 Reg. 
No. 
15 

Účetní kniha patronátu 
(Raitungen sammentlicher Pfarrkirchen, Filialn 
und Kapellen, dann deren aufgehobenen 
Bruderschaften, pro Anno 1784) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem 
 

1784 ukn 369 

2760 Reg. 
No. 
16 

Účetní kniha patronátu 
(Raitungen sammentlicher Pfarrkirchen, Filialen 
und Kapellen für das Jahre 1785) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1785 ukn 370 



841 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2760 Reg. 
No. 
17 

Účetní kniha patronátu 
(Raitungen uiber sammentliche Kirchen, Filialn 
und Kapellen für das Jahr 1786) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1786 ukn 371 

2760 Reg. 
No. 
18 

Účetní kniha patronátu 
(Raitungen uiber sammentliche Kirchen, Filialn 
und Kapellen für das Jahr 1787) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, slepený přebal, odlepený štítek 
 

1787 ukn 372 

2760 Reg. 
No. 
19 

Účetní kniha patronátu 
(Rechnungen uiber sämmentliche Kirchen, Filialn 
und Kapelen für das Jahr 1788) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1788 ukn 373 

2760 Reg. 
No. 
20 

Účetní kniha patronátu 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, plíseň 
 

1789 ukn 374 

2760 Reg. 
Nro. 
21 

Účetní kniha patronátu 
(Rechnungen über samentl. Pfarrkirchen-Filialen 
und Kapellen pro A. 1790) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené , poškozeno hmyzem 
 

1790 ukn 375 

2760 Reg. 
Nro. 
22 

Účetní kniha patronátu 
(Rechnungen uber sammentliche Kirchen-Filialen 
und Kapellen für das Jahr 1791) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1791 ukn 376 

2760 Reg. 
Nro. 
23 

Účetní kniha patronátu 
(Rechnungen über samentliche Kirchen, Filialen 
und Kapellen für das 1792 Jahr) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené , poškozeno hmyzem 
 

1792 ukn 377 

2760 Reg. 
Nro. 
24 

Účetní kniha patronátu 
(Rechnungen über samentliche Kirchen und 
Filialen und Kapellen für das Jahr 1793) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1793 ukn 378 



842 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2760 Reg. 
Nro. 
25 

Rejstřík pohledávek a nedoplatků 
(Register uiber die bis ultima Decembris 1775 
verbliebene Interesse- Rük und Nachszins- 
Resten) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, chybí hřbet, uvolněná přední deska 
 

1775–1784 ukn 379 

2760 Reg. 
Nro. 
26 

Rejstřík splacených pohledávek 
(Register über die von denen ausgeliehene 
Kirchen Capitalien pro Annis 1778, 1779 et 1780 
eingehobene Interessen) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1778–1780 ukn 380 

2760 Reg. 
Nro. 
27 

Rejstřík splacených pohledávek 
(Register uiber die von denen ausgeliehenen 
Kirchen Capitalien pro Anno 1781, 82 et 1783 
eingehobenen Interessen.) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené , pošozeno hmyzem 
 

1781–1783 ukn 381 

2760 Reg. 
Nro. 
28 

Rejstřík pohledávek dle vyúčtování z roku 1782 a 
jejich splácení 
(Register uiber sammentl. nachbenannten 
Ortschaften und Schuldnern, Lauth derer bis 
Ultima Dezembris 1782 abgeschlossenen 
Rechnungen, anliegende Kirchenkapitalien, und 
hierauf beschehene zahlungen.) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem 
 

1782–1789 
 
 
 

ukn 382 

2760 Reg. 
Nro. 
30 

Rejstřík příjmů a výdajů patronátu 
(Register über Einnahm und Ausgab deren 
Kirchengeldern für das Jahr 1788) 
Něm., 23 x 37,5 cm, potrháno 
 

1788 ukn 383 

2760 Reg. 
Nro. 
31 

Rejstřík příjmů patronátu z daní z železných krav, 
luk, polí, domů, vosku, ovsa a jiných 
(Geldeinnahmregister uiber die zu den 
sammentlichen Stift Tepler Pfarrkirchen, und 
Filialen, jährlich zu entrichten kommende Küh- 
Wiesen- Felder- Häuser- Wachs- Haber- und 
andere Zinsen etc. von 1784 bis ad Annum 1790 
inclusive.) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1784–1790 ukn 384 



843 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2760 Reg. 
Nro. 
32 

Rejstřík splacených pohledávek 
(Register über die von denen ausgeliehenen 
Kirchen- Kapitalien pro Anno 1788, 1789, 1790, 
1791 eingehobene Interessen a 4. pro cento) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1788–1791 ukn 385 

2760 Reg. 
Nro. 
33 

Rejstřík dobytných i nedobytných pohledávek 
kostelů a bratrstev a jejich splátek  
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, plíseň 
 

1775–1787 ukn 386 

2760 Reg. 
Nro. 
34 

Rejstřík dobytných i nedobytných pohledávek 
kostelů a bratrstev a jejich splátek  
(Register uiber die bis letzten Dezember 1787 
sowohl ein als uneinbringlich in Rukstand 
gebliebene Kirchen und Bruderschafts 
Interesseresten, wie auch hinauf geleistete 
Zahlungen) 
Něm., 24,5 x 37 cm, plíseň 
 

1787–1794 ukn 387 

2760 Reg. 
Nro. 
35 

Rejstřík pohledávek dle vyúčtování z roku 1789 a 
jejich splácení 
(Register über samentl. nachbenannten 
Ortschaften, und Schuldnern laut derer bis ulta 
Xbris 1789 abgeschlossenen Berechnungen 
anliegende Kirchenkapitalien und hierauf 
beschehene Zahlungen) 
Něm., 22 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, plíseň 
 

1790–1796 ukn 388 

2760 Reg. 
Nro. 
36 

Rejstřík splacených pohledávek 
(Register über die von denen ausgeliehenen 
Kirchen Kapitalien pro Annis 1792, 1793, 1794, 
1795 eingehobene Interessen 4per Cento) 
Něm., 23,5 x 37,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1792–1795 ukn 389 

2760 Reg. 
Nro. 
37 

Rejstřík příjmů patronátu z daní ze 
železných krav, luk, polí, domů, vosku, ovsa a 
jiných 
(Geldeinnahmregister über die zu den 
samentlichen Stift Tepler Pfarrkirchen und 
Filialen jährlich zu entrichten commende Küh- 
Wiesen- Felder- Häuser- Wachs- Haber und 
andere Zinsen etc. von 1791 bis inclusive 1797.) 
Něm., 22 x 35 cm, desky z papíru 
 

1791–1797 ukn 390 



844 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2760 Reg. 
Nro. 
38 

Rejstřík vybraných a promeškaných soukromých 
pohledávek  
(Register über die von den bei Privaten 
anliegende Kapitalien eingekassierte interessen 
wie auch versessene Interes. pro Anno 1796 et 
1797) 
Něm., 22 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem 
 

1796–1798 ukn 391 

2760 Reg. 
Nro. 
39 

Rejstřík vloženého kapitálu u soukromých osob a 
splacených pohledávek 
(Register uiber die bei Privaten inliegende 
Kapitalien hierauf eingenommene Interressen für 
die Jahre 1800–1801, 1802, 1803, 1804, 1805, 
1806 et 1807.) 
Něm., 22 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, polámané desky 
 

1800–1807 ukn 392 

2760 Reg. 
Nro. 
40–
104 

Patronátní spisy, účty 1713–1800 kar 646 

2760 Reg. 
Nro. 
105–
160 

Patronátní spisy, účty 
 

[1700]–[1800] kar 647 

2760 Reg. 
Nro. 
161–
203 

Patronátní spisy, účty [1700]–[1800] kar 648 

2760 Reg. 
Nro. 
204–
238 

Patronátní spisy, účty [1700]–[1800] kar 648 

2760 Reg. 
Nro. 
240–
250 

Patronátní spisy, účty [1700]–[1800] kar 649 

2760 Reg. 
Nro. 
251 

Patronátní spisy, účty 
- chudinský ústav 

[1700]–[1800] kar 649 

2760 Reg. 
Nro. 
252–
272 

Patronátní spisy, účty [1700]–[1800] kar 649 



845 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2760 Reg. 
Nro. 
273–
290 

Patronátní spisy, účty [1700]–[1800] kar 649 

2760 Reg. 
Nro. 
291–
335 

Patronátní spisy, účty [1700]–[1800] kar 650 

2760 Reg. 
Nro. 
336–
353 

Patronátní spisy, účty 1692–[1800] kar 650 

2760 Reg. 
Nro. 
354–
386 

Patronátní spisy, účty [1700]–[1800] kar 651 

2760 Reg. 
Nro. 
387–
416 

Patronátní spisy, účty 
mj. inventáře kostela v Úterý, městě Teplá, 
Úšovicích 

[1700]–[1800] kar 651 

2760 Reg. 
Nro. 
417–
446 

Patronátní spisy, účty 
mj. kostelní účty 

[1700]–[1800] kar 652 

2760 Reg. 
Nro. 
448–
480 

Patronátní spisy, účty [1700]–[1800] kar 653 

2760 Reg. 
Nro. 
465 

Rejstřík vloženého kapitálu u soukromých osob a 
splacených pohledávek 
(Register uber die bei Privaten anliegende 
Kapitalien hierauf eingenommene Interessen für 
die Jahre 1798, 1799) 
Něm., 23 x 36,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1789–1799 ukn 393 

2760 Reg. 
Nro. 
475 

Rejstřík příjmů patronátu z daní ze 
železných krav, luk, polí, domů, vosku, ovsa a 
jiných 
(Kühe, Wiesen, Felder, Häuser, Wachs, Haber u. 
andere Zinsungen betreffend zum herrschaft 
Tepler Pfarrkirchen und Filialen pro Anno 1799–
1800) 
Něm., 22 x 36,5 cm, desky z papíru 
 

1799–1800 ukn 394 



846 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2760 Reg. 
Nro. 
481–
499 

Patronátní spisy, účty [1700]–[1800] kar 653 

2760 Reg. 
Nro. 
500–
569 

Patronátní spisy, účty [1700]–[1800] kar 654 

2760 Reg. 
Nro. 
570–
589 

Patronátní spisy, účty 
mj. inventář kostela ve Svatém Vojtěchu 

[1700]–[1800] kar 655 

2760 Reg. 
Nro. 
614–
646 

Patronátní spisy, účty [1700]–[1800] kar 655 

2760 Reg. 
Nro. 
648–
715 

Patronátní spisy, účty [1700]–[1800] kar 656 

2760 Reg. 
Nro. 
716–
761 

Patronátní spisy, účty [1700]–[1800] kar 657 

2760 Reg. 
Nro. 
762–
765 

Patronátní spisy, účty 
mj. roční vyúčtování zrušených bratrstev 

[1700]–[1800] kar 658 

2760 Reg. 
Nro. 
766–
768 

Patronátní spisy, účty 
mj. inventář majetku bratrstva v Úterý 

[1700]–[1800] kar 659 

2760 Reg. 
Nro. 
773–
777 

Patronátní spisy, účty 
mj. kostel v Mnichově, nadace pro kostel ve 
městě Teplá 

[1700]–[1800] kar 659 

2760 Reg. 
Nro. 
780–
804 

Patronátní spisy, účty 
mj. nadace kostela v Teplé, Číhané, Úněšově, 
Vidžíně 

[1700]–[1800] kar 660 

2760 Reg. 
Nro. 
805–
898 

Patronátní spisy, účty 
 

[1700]–[1820] kar 661 



847 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2760 Reg. 
Nro. 
873 

Rejstřík výkazů majetku patronátních kostelů a 
kaplí 
(Register über die Kirchen Vermögens Ausweisse 
von samentlichen Pfarrkirchen, Filialen und 
Kapellen für die Jahre 1799–1819) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z papíru 
 

1799–1819 ukn 395 

3. Patronátní úřad Chotěšov (sign. XIII) 

2761 Reg. 
Nro. 5 

Urbář  
Něm., 20,5 x 32 cm, desky z tlačené kůže 
 

1678–1712 ukn 396 

2761 Reg. 
Nro. 
10 

Urbář 
(Chotieschauer alter Capital-Buch) 
Něm., 21 x 33 cm, desky z kůže zdobené 
slepotiskem, kožené vázací tkalouny utrhané, 
plíseň 
 

1712–1728 ukn 397 

2761 Reg. 
Nro. 
34 

Kniha dlužníků kostela v Holýšově 
(Holleyschener-Kirchen-Schulden Buch 
Anfangend Anno 1789) 
Něm., 23 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1789–1790 ukn 398 

2761 Reg. 
Nro. 
35 

Kniha dlužníků kostela ve Stodě 
(Staaber Kirchen-Schulden-Buch de Anno 1789) 
Něm., 22,5 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1789–1790 ukn 399 

2761 Reg. 
Nro. 
36 

Kniha dlužníků kostela v Dobřanech 
(Dobrzaner-Kirchen-Schulden Buch Anno 1789) 
Něm., 22,5 x 35,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, poškozeno hmyzem 
 

1789–1790 ukn 400 

2761 Reg. 
Nro. 
39 

Kniha dlužníků všech kostelů 
(Allen Kirchen-Schulden-Buch Anfangend Anno 
1789) 
Něm., 22,5 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, poškozeno hmyzem 
 

1789–1790 ukn 401 

2761 Reg. 
Nro. 
40 

Kniha dlužníků kostela v Chotěšově a 
škapulířového bratrstva v Dobřanech 
(Kotieschauer Kirchen-Schulden Buch Pro Anno 
1789 samt Dobrzaner Scapulier Bruderschaft) 
Něm., 23 x 34,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1789–1790 ukn 402 



848 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2761 Reg. 
Nro. 
41 

Kniha dlužníků kostela ve Vsi Touškově a Hradci 
(Tuschkau et Hratzner Kirchen-Schulden-Buch 
Anfangend Anno 1789) 
Něm., 22,5 x 35,5 cm, desky  lepenky, hřbet a 
rohy kožené, poškozeno hmyzem 
 

1789–1790 ukn 403 

2761 Reg. 
Nro. 
42 

Kniha dlužníků kostela v Liticích 
(Littitzer Kirchen-Schulden Buch Anno 1789 
anfangend) 
Něm., 22,5 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1789–1790 ukn 404 

2761 Reg. 
Nro. 
43 

Kniha dlužníků kostela v Přestavlkách 
(Przestawlker-Kirchen-Schulden-Buch 
Anfangend Anno 1789) 
Něm., 23 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1789–1790 ukn 405 

2761 Reg. 
Nro. 
44 

Kniha dlužníků kostela v Úhercích 
(Auherzen Kirchen-Schulden Buch Anfangend 
Anno 1789) 
Něm., 23 x 35,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, poškozeno hmyzem 
 

1789–1790 ukn 406 

2761 Reg. 
Nro. 
45 

Kniha dlužníků kostela v Horních Sekyřanech 
(Sekrzaner Kirchen-Schulden Buch) 
Něm., 23 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1789–1790 ukn 407 

2761 Reg. 
Nro. 
51 

Vyúčtování všech kostelů patronátu za období 
1783–1789 
(Rechnung der allen Kirchen zugehörigen Massa 
von Jahr 1783–1789) 
Něm., 22 x 35 cm, desky z papíru 
 

1783–1789 ukn 408 

2761 Reg. 
Nro. 
46–48 

Patronátní spisy, účty [1700]–[1800] kar 661 

2761 Reg. 
Nro. 
61 

Poznámky ke kapli v Holubíně 1798 kar 662 

2761 Reg. 
Nro. 
64–81 

Patronátní spisy, účty [1700]–[1800] kar 662 

2761 Reg. 
Nro. 
82–92 

Patronátní spisy, účty 
 

[1700]–[1800] kar 662 



849 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2761 Reg. 
Nro. 
101, 
103, 
105 

Patronátní spisy, účty [1700]–[1800] kar 662 

2761 Reg. 
Nro. 
106–
119 

Patronátní spisy, účty [1700]–[1800] kar 663 

2761 Reg. 
Nro. 
120–
168 

Patronátní spisy, účty, stavby 
mj. plán věže kostela v Liticích, inventáře 

[1700]–[1800] kar 663 

2761 Reg. 
Nro. 
170–
202 

Patronátní spisy, účty, stavby [1700]–[1800] kar 664 

2761 Reg. 
Nro. 
204–
214 

Patronátní spisy, účty 
mj. inventáře 

[1700]–[1800] kar 664 

2761 Reg. 
Nro. 
215–
327 

Patronátní spisy, účty [1700]–[1800] kar 665 

4. Spisy určené k předání okresnímu hejtmanství v Teplé (sign. XIII) 

2762 I 3, 5, 
6 

Patronátní spisy 
- úšovická lokálie 
- lokálie ve Svatém Vojtěchu, škola 
- školy v Chotěšově 
 

1785–1847 kar 666 

2762 I 7, 8  Patronátní spisy 
- chotěšovské účty (korespondence) 
- stavba školy v Dobřanech, spor o její patronát 
 

1816–1849 kar 667 

2763 II 9–
17 

Patronátní spisy, mj. 
- škola v Dřevohryzech 
- akta týkající se Mnichova (škola, špitál, fara, 
kostel) 
 

1812–1849 kar 667 

2763 II 18–
24 

Patronátní spisy 
mj. týkající se farních pozemků Mnichova 
 

1793–1848 kar 668 

2764 III 
25–27 

Patronátní spisy 
mj. tepelské kostelní peníze 
 

1797–1849 kar 668 



850 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2764 III 
28–43 

Patronátní spisy 
 

1789–1849 kar 669 

2765 IV 
44–74 

Patronátní spisy 1791–1849 kar 670 

2766 V 75–
101 

Patronátní spisy 1781–1848 kar 671 

2767 VI 
102–
117 

Patronátní spisy 
mj. chudinský ústav v Teplé a Mariánských 
Lázních 
 

1806–1849 kar 672 

2768 VII 
118 

Patronátní spisy 
- chudinský ústav v Teplé (inventáře, vyúčtování) 
 

1827–1849 kar 673 

2769 VIII 
119–
162 

Patronátní spisy 
 

1781–1849 kar 674 

2770 IX 
164–
205 

Patronátní spisy 1835–1849 kar 675 

5. Nová manipulace 

2771 No. 
1–246 

Korespondence patronátu Teplá a Chotěšov 
 

1864 kar 676 

2772 No. 
68, 
205 

Korespondence patronátu Teplá a Chotěšov 1865 kar 676 

2773 No. 
62, 
85, 
139 

Korespondence patronátu Teplá a Chotěšov 1866 kar 676 

2774 N.E. 
1–144 

Korespondence patronátu Teplá a Chotěšov 
 

1867 kar 676 

2775 N.E. 
31, 
104, 
124 

Korespondence patronátu Teplá a Chotěšov 1868 kar 676 

2776 N.E. 
13, 
60, 
123, 
237 

Korespondence patronátu Teplá a Chotěšov 1869 kar 676 

2777 N.E. 
1–166 

Korespondence patronátu Teplá a Chotěšov 
 

1870 kar 676 

2778 N.E. 
1–182 

Korespondence patronátu Teplá a Chotěšov 
 

1871 kar 677 

2779 N.E. 
1–176 

Korespondence patronátu Teplá a Chotěšov 
 

1872 kar 677 



851 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2780 N.E. 
32–
166 

Korespondence patronátu Teplá a Chotěšov, 
torzo (32, 48, 54, 57, 93, 166) 
 

1873 kar 677 

2781 N.E. 
7–169 

Korespondence patronátu Teplá a Chotěšov, 
torzo 
 

1874 kar 677 

2782 N.E. 
1–219 

Korespondence patronátu Teplá a Chotěšov, 
torzo 
 

1875 kar 677 

2783 N.E. 
11–
163 

Korespondence patronátu Teplá a Chotěšov, 
torzo 
 

1876 kar 677 

2784 N.E. 
3–80 

Korespondence patronátu Teplá a Chotěšov, 
torzo 
 

1877 kar 677 

2785 N.E. 
1–155 

Korespondence patronátu Teplá a Chotěšov 
 

1879 kar 678 

2786 N.E. 
1–135 

Korespondence patronátu Teplá a Chotěšov 
 

1880 kar 678 

2787 N.E.3
–171 

Korespondence patronátu Teplá a Chotěšov 
 

1889 kar 678 

2788 N.E. 
7–194 

Korespondence patronátu Teplá a Chotěšov 
 

1890 kar 678 

2789 N.E. 
32, 
170 

Korespondence patronátu Teplá a Chotěšov, 
torzo 
 

1892 kar 678 

2790 N.E. 
160–
272 

Korespondence patronátu Teplá a Chotěšov, 
torzo (160, 237, 271, 272) 

1895 kar 678 

2791 N.E. 
4–140 

Korespondence patronátu Teplá a Chotěšov, 
torzo (4, 130, 140) 
 

1897 kar 678 

2792 N.E. 
26–
129 

Korespondence patronátu Teplá a Chotěšov, 
torzo 
 

1898 kar 678 

2793 N.E. 
15–
234 

Korespondence patronátu Teplá a Chotěšov, 
torzo 
 

1899 kar 678 

2794 N.E. 
11–
227 

Korespondence patronátu Teplá a Chotěšov, 
torzo 
 

1900 kar 678 

6. Nesignované spisy 

2795  Předávací seznamy chotěšovských kostelních účtů 
 

1844 kar 679 

2796  Propachtování kostelních pozemků 
mj. přehledy, podmínky, smlouvy, licitační protokoly 
 

1831–1861 kar 679 



852 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2797  Směrnice, nařízení, oběžníky 
 

1804–1905 kar 679 

2798  Plat kostelního účetního  
 

1846–1894 kar 679 

2799  Opravy varhan 
mj. varhany v Mariánských Lázních, plány kostela 
v Mariánských Lázních 
 

1825–1911 kar 679 

2800  Soupisy kostelního prádla jednotlivých kostelů, 
rozpočty na pořízení parament 
 

1831–1852 kar 679  

2801  Protokol o převodu kostelního jmění panství Chotěšov 
na klášter Teplá 
 

1837  kar 679 

2802  Různá korespondence 
 

1819–1840 kar 679 

2802  Různá korespondence 
 

1841–1920 kar 680 

7. Nadace 

2803  Číhaná 
 

1849–1911 kar 680 

2804  Dobřany 
 

1769–1927 kar 681 

2805  Holýšov 
 

1780–1918 kar 682 

2806  Horní Sekyřany 
 

1771–1928 kar 683 

2807  Chotěšov 
 

1838–1937 kar 684 

2808  Litice 
 

1769–1936 kar 684 

2809  Mariánské Lázně 
 

1827–1927 kar 685 

2810  Mnichov 
 

1743–1921 kar 685 

2811  Otročín 
 

1780–1933 kar 686 

2812  Ovesné Kladruby 
 

1718–1916 kar 686 

2813  Pernarec 
 

1765–1933 kar 687 

2814  Pístov 
 

1834–1920 kar 687 

2815  Přestavlky 
 

1769–1919 kar 687 

2816  Rájov 
 

1808–1905 kar 688 



853 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2817  Stod 
 

1807–1924 kar 688 

2818  Svatý Vojtěch 
 

1820–1929 kar 689 

2819  Klášter Teplá 
 

1740–1924 kar 689 

2820  Teplá 
 

1769–1822 kar 690 

2820  Teplá 
 

1824–1930 kar 691 

2821  Ves Touškov 
 

1769–1926 kar 692 

2822  Úherce 
 

1818–1932 kar 692 

2823  Úšovice 
 

1804–1918 kar 693 

2824  Úterý 
 

1771–1921 kar 693  

2825  Vidžín 
 

1768–1902 kar 694 

2826  Dluhopisy tepelského patronátu 
 

1742–1903 kar 695 

2827  Dluhopisy chotěšovského patronátu 
 

1774–1889 kar 696 

2828  Vyplacené dluhopisy 
 

1818–1890 kar 696 

2829  Různé 
- mj. obligace, nadace, výkazy (týkající se kostelních 
peněz) 
 

1768–1835 kar 697 

2829  Různé 
- mj. obligace, nadace, výkazy (týkající se kostelních 
peněz) 
 

1836–1840 kar 698 

2829  Různé 
- mj. obligace, nadace, výkazy (týkající se kostelních 
peněz) 
 

1841–1860 kar 699 

2829  Různé  
- mj. obligace, nadace, výkazy (týkající se kostelních 
peněz) 
 

1862–1922 kar 700 

8. Tepelský špitál 

2830  Správní záležitosti 
- mj. inventář zařízení z r. 1825, účty, nadace, špitální 
pozemky (pronájem) 
 

1804–1920 kar 701 



854 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2831  Pozemnostní záležitosti 
- mj. soupisy špitálních pozemků, výtahy 
z pozemkových knih, pronájmy, usnesení a zápisy do 
pozemkových knih, koupě, směny 
 

1760–1927 kar 702 

2832  Dluhopisy 
 

1810–1926 kar 703 

2833  Daňové věci 
- mj. daňová knižka špitálu 
 

1854–1912 kar 703 

2834  Stavební věci 
- mj. rozpočty, 9 plánů 
 

1821–1930 kar 703 

2835  Chovanci 
- mj. seznam nájemců pokojů 1898, žádosti o přijetí 
 

1695–1920 kar 703 

2836  Korespondence tepelské vrchnosti v záležitostech 
špitálu 
 

1820–1834 kar 704 

2837  Revize účtů a účetní výtky, inventáře 
 

1792–1829 kar 704 

III. Ú čty 

A. Knihy 

1. Tepelský patronát 

2838  Pokladní deník kostelní pokladny 
 

1865 ukn 409 

2839  Pokladní deník kostelní pokladny 
 

1866–1867 ukn 410 

2840  Pokladní deník kostelní pokladny 
 

1868–1869 ukn 411 

2840  Pokladní deník kostelní pokladny 
 

1870–1871 ukn 412 

2840  Pokladní deník kostelní pokladny 
 

1872–1873 ukn 413 

2841  Kostelní účet všech patronátních lokalit 
 

1859 ukn 414 

2842  Registr výkazů kostelního jmění patronátu 
(Register über die Kirchenvermögens Ausweise 
von sammentl. Pfarrkirchen, Filialen und Kapellen 
vom Jahre 1820 anfangend) 
Něm., 21,5 x 34,5 cm, desky z papíru, hřbet 
potrhaný 
 

1820–1831 ukn 415 

2843  Kostelní účet jmění všech patronátních lokalit 
 

1854–1895 ukn 416 



855 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2844 Reg. 
Nro. 
29 

Kniha pronájmů sirotčích polí a luk 
(Extract der Kirchen Waysen versetzten Felder 
Wiesen so ein jeder Unterthan verzinset und 
versetzet hat) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny utržené, poškozeno 
hmyzem 
 

1784–1787 ukn 417 

2845  Kniha pronájmů sirotčích polí a luk 
(Extract der Kirchen-Waysen Versetzten Felder, 
Wiesen, so ein jeder unterthan verzinset und 
versetzet hat. Anno 1714.) 
Něm., 23 x 30 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, přebal odřený, vázací řemínky utržené 
 

1714–1743 ukn 418 

2846  Kniha vybraných i dlužných úroků z kostelního 
kapitálu a odvádění vosku kostelu, týkající se 
kaple ve Výškovicích, Kladrubech, Berouně, 
Číhané, farního kostela v Úterý, filiálního kostela 
v Křivcích a farních kostelů v Mnichově a Pístově 
(Register über die denen Kapellen zu 
Wischkowitz, Kladerlas, Pern, Tschihana von 
Anno 1783 jährlich eingehobene- dann zum Theil 
rukständig gebliebene Interessen wie auch 
Wachszinsen von der Pfarrkirche in Neumarkt und 
Filial Krieps nicht minder der Pfarrkirchen in 
Einsiedl und Pistau.) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1782–1792 ukn 419 

2847  Kniha nedoplatků na jistinách a činžích kostelů, 
filiálek a kaplí obyvatel města Teplá 
(Maculare über die laut abgelegten Rechnungen 
bis ultima Xbris 1775 zu den samentlichen 
Kirchen, Filialen und Kapellen schuldig 
verbliebene Kapitalien und Zinsungen) 
Něm., 24 x 36 cm, desky z papíru, poškozeno 
hmyzem 
 

1775–1783 ukn 420 

2848  Kniha nedoplatků na jistinách a činžích kostelů, 
filiálek a kaplí obyvatel města Úterý 
(Maculare von obbemelten Markt Neumark laut 
derer mit ultima Xbris 1775 abgeschlossenen 
Rechnungen zu denen sammentlichen Kirchen, 
Filialen und Kapellen schuldig verbliebenen 
Capitalien und Zinsungen) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1775–1783 ukn 421 



856 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2849  Kniha nedoplatků na jistinách a činžích kostelů, 
filiálek a kaplí obyvatel města Mnichova 
(Maculare über die von obbemelten Markt 
Einsiedl laut derer mit ultima Xbris 1775 
abgeschlossenen Rechnungen zu denen 
samentlichen Kirchen, Filialn, und Kapeln 
schuldig verbliebene Capitalien und Zinsungen) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z papíru, poškozeno 
hmyzem 
 

1775–1783 ukn 422 

2850 894 Účet kaple bl. panny Marie v Březí 
(Rechnung der Kapelle B. V. Mariae zu Sesslas 
vom Jahre 1794 bis incl. 1825) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z papíru 
 

1794–1825 ukn 423 

2851  Účet kaple bl. panny Marie v Březí 
(Rechnung der Kapelle B. V. Mariae zu Sesslas 
vom Jahre 1826 anfangend) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z papíru 
 

1826–1882 ukn 424 

2852 895 Účet kaple v Berouně 
(Rechnung der Kapelle zu Pern) 
Něm., 22 x 35,5 cm, desky z papíru 
 

1794–1826 ukn 425 

2853  Účet kaple v Berouně 
(Rechnung der Kapelle Pern vom Jahre 1826 
anfangend) 
Něm., 21,5 x 34 cm, desky z papíru, potrhaný 
hřbet 
 

1826–1893 ukn 426 

2854  Účet Klausovy Křížové nadace  v Budči  
(Klausische Kreuzstiftung) 
Potrhaný hřbet 
 

1857–1915 ukn 427 

2855 10 Účetní kniha Klausovy Křížové nadace v Budči 
(Rechnung der Klaus´schen Kreuzstiftung in 
Wutsch) 
 

1916–1939 ukn 428 

2856  Peněžní deník fary v Úterý a Číhané 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, hřbet a přední desky chybí 
 

1806–1827 ukn 429 

2857 Nro. 
15 

Účet farního kostela sv. Václava v Číhané 
(Rechnung der Pfarrkirche des heiligen Wenzels 
zu Tschihanna vom Jahre 1794 bis Ao 1815) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z papíru, potrhaný hřbet 
 

1794–1815 ukn 430 



857 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2858 Nro. 
15 

Účet farního kostela sv. Václava v Číhané 
(Rechnung der Pfarrkirche des heil. Wenzls zu 
Tschihana vom Jahr. 1816 anfangend bis 1835) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z papíru 
 

1816–1835 ukn 431 

2859 Nro. 
15 

Účet farního kostela sv. Václava v Číhané 
(Rechnung der Pfarrkirche des heil. Wenzls zu 
Czihana anfangend vom Jahre 1836 bis 1862) 
Něm., 20,5 x 35 cm, desky z papíru 
 

1836–1862 ukn 432 

2860 Nro. 
15 

Účet farního kostela sv. Václava v Číhané 
 

1863–1883 ukn 433 

2861  Účet farního kostela v Číhané 
 

1884–1908 ukn 434 

2862 18 Účetní kniha farního kostela v Číhané 
(Rechnung der Pfarrkirche in Tschihana) 
Potrhaný hřbet 
 

1909–1939 ukn 435 

2863 16 
B106 

Účetní kniha farního kostela sv. Václava v Číhané 
(Kirchen-Rechnungsbuch der Pfarrkirche des heil. 
Wenceslaus Martyrers zu Czihana) 
 

1846–1859 ukn 436 

2864 17 
B107 

Účetní kniha farního kostela sv. Václava v Číhané 
(Rechnung der Pfarrkirche des heil. Wenzeslai zu 
Czihana) 
 

1859–1905 ukn 437 

2865 19 Účetní kniha farního kostela v Číhané 
(Rechnung der Pfarrkirche in Czihana) 
 

1905–1943 ukn 438 

2866 Reg. 
No. 
855 

Účet kaple sv. Floriána v Číhané 
(Rechnung sanct Floriani Capelle nach 
Tschihänna pro anno 1795, 1796 bis Ao. 1807) 
Něm., 22 x 35 cm, desky z papíru 
 

1794–1807 ukn 439 

2867 18 Účet kaple sv. Floriána v Číhané 
(Rechnung Sct. Floriankapelle in Tschihana 
anfangend vom Jahre 1808 bis inclus. 1853) 
Něm., 22 x 35 cm, desky z papíru 
 

1808–1853 ukn 440 

2868  Účet kaple sv. Floriána v Číhané 
Rozpadlá vazba, desky a hřbet chybí 
 

1854–1912 ukn 441 

2869 13 
B113 

Účetní kniha kaple sv. Floriána v Číhané 
(Kirchen-Rechnungsbuch der Sanct. Florians-
Kapelle bei Czihana...) 
 

1846–1857 ukn 442 



858 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2870 12 
B114 

Účetní kniha kaple sv. Floriána v Číhané 
(Rechnung der Sct. Florian Kapelle in Czihana.) 
 
Účet Klausovy Křížové nadace v Budči 
(Rechnung der Klaus´schen Kreuzstiftung zu 
Wutsch) 
- psáno zezadu v téže knize 
 

1857–1912 
 
 
 
 
1856–1912 

ukn 443 

2871 14 Účet kaple sv. Floriána v Číhané 
(Rechnung der Sct. Florian Kapelle in Czihana) 
 
Účet Klausovy Křížové nadace 
(Rechnung der Klauschen Kreuzstiftung) 
 

1913–1936 
 
 
 
 
1913–1937 

ukn 444 

2872 15 Účetní kniha kaple sv. Floriána v Číhané 
(Rechnungsbuch für die St. Florianskapelle in 
Czihana) 
 

1913–1939 ukn 445 

2873  Stavební účet kostela sv. Václava v Číhané 
 

1862–1865 ukn 446 

2874  Účet kaple v Kladrubech 
(Rechnung der Capelle zu Kladerlass bis Anno 
1817) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z papíru 
 

1794–1817 ukn 447 

2875  Účet kaple v Kladrubech 
(Rechnung Capelle zu Kladerlas) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z papíru 
 

1818–1873 ukn 448 

2876 Reg. 
Nro. 
860 

Účet filiálního kostela sv. Magdaleny v Křivcích 
(Rechnung der filial Kirche Sancta Magdalena zu 
Krips) 
Něm., 21,5 x 35,5 cm, desky z papíru 
 

1794–1815 ukn 449 

2877 5 Účet filiálního kostela sv. Magdaleny v Křivcích 
(Rechnung der Filialkirche zu Krips) 
Něm., 21 x 33,5 cm, desky z papíru 
 

1816–1844 ukn 450 

2878 5 Účet filiálního kostela sv. Magdaleny v Křivcích 
(Rechnung der Filial-Kirche in Krips) 
Něm., 21 x 35 cm, desky z papíru, chybí hřbet 
 

1844–1870 ukn 451 

2879 5 Účet filiálního kostela sv. Magdaleny v Křivcích 
Plíseň 
 

1869–1901 ukn 452 

2880  Účet filiálního kostela sv. Magdaleny v Křivcích 
Rozpadlá vazba, chybí zadní desky, plíseň 
 

1902–1907 ukn 453 



859 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2884 27 Účet farního kostela Nanebevzetí Panny Marie 
v Mariánských Lázních 
(Rechnung der Pfarrkirche Maria Himmelfahrt im 
Kurorte Marienbad) 
Něm., 21 x 35 cm, desky z papíru, hřbet chybí, 
vazba rozpadlá, plíseň 
 

1844–1863 ukn 454 

2882 27 Účet farního kostela Nanebevzetí Panny Marie 
v Mariánských Lázních 
 

1863–1888 ukn 455 

2883  Účet farního kostela Nanebevzetí Panny Marie 
v Mariánských Lázních 
Uvolněná vazba 
 

1889–1914 ukn 456 

2884  Účet kostela sv. Václava v Louce 
Plíseň 
 

1857–1879 ukn 457 

2885  Účet nadační kaple v Louce 
Uvolněná vazba, plíseň 
 

1857–1895 ukn 458 

2886  Účet nadační kaple v Louce 
 

1896–1900 ukn 459 

2887 Reg. 
No. 
862 

Účet farního kostela sv. Petra a Pavla v Mnichově 
(Rechnung der Pfarrkirche hl. Apost. Petri et Pauli 
zu Einsiedl) 
Něm., 21,5 x 35,5 cm, desky z papíru, plíseň 
 

1794–1810 ukn 460 

2888 7 Účet farního kostela sv. Petra a Pavla v 
Mnichově 
(Rechnung der Pfarrkirche ss. Petri et Pauli zu 
Stadtl Einsiedl) 
Něm., 22 x 35 cm, desky z papíru, plíseň 
 

1811–1834 ukn 461 

2889 7 Účet farního kostela sv. Petra a Pavla 
v Mnichově 
(Rechung der Pfarrkirche Petri et Pauli in der 
Stadt Einsiedl) 
Něm., 20,5 x 35 cm, desky z papíru, plíseň 
 

1834–1854 ukn 462 

2890 7 Účet farního kostela sv. Petra a Pavla 
v Mnichově 
Plíseň 
 

1854–1883 ukn 463 

2891  Účet farního kostela sv. Petra a Pavla 
v Mnichově 
Potrhaný hřbet, plíseň 
 

1883–1939 ukn 464 



860 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2892 25 Účet kaple na Olivové hoře při farním kostele v 
Mnichově 
(Rechnung des Oelberges bei der Einsiedler 
Pfarrkirch.) 
Něm., 22,5 x 35,5 cm, desky z papíru, potrhaný 
hřbet, plíseň 
 

1805–1886 ukn 465 

2893  Účet kaple na Olivové hoře při farním kostele 
v Mnichově 
Plíseň 
 

1887–1939 ukn 466 

2894 Reg. 
No. 
861 

Účet bratrstva sv. Jana Nepomuckého v 
Mnichově 
(Rechnung der Bruderschaft des hl. Joannis v. 
Nepomuceni zu Stadl Einsiedl) 
Něm., 22 x 35,5 cm, desky z papíru 
 

1794–1796 ukn 467 

2895 Reg. 
No. 
867 
 
10 

Účet farního kostela Nejsvětější Svátosti v 
Otročíně 
(Rechnung der Pfarrkirche des heiligsten 
Sakraments des Altars zu Landek für das Jahr 
1794) 
Něm., 22 x 35,5 cm, desky z papíru 
 

1794–1817 ukn 468 

2896 10 Účet farního kostela Nejsv. Svátosti v Otročíně 
(Rechnung der Pfarrkirche zu heiligen Sakrament 
des Ailtars.) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z papíru, poškozeno 
vodou a hmyzem 
 

1818–1844 ukn 469 

2897 10 Účet farního kostela Nejsv. Svátosti v Otročíně 
(Rechnung der Pfarr.Kirche in Landek) 
Něm., 21 x 35 cm, desky z papíru, chybí hřbet, 
uvolněné desky, plíseň 
 

1843–1863 ukn 470 

2898 Reg. 
No. 
868 
 
11 

Účet kaple sv. Michaela v Otročíně 
(Rechnung der Kapelle des heiligen Michael zu 
Landeck) 
Něm., 22 x 35,5 cm, desky z papíru 
 

1894–1807 ukn 471 

2899 11 Účet kaple sv. Michaela v Otročíně 
(Rechnung der Kapelle des heiligen Michael in 
Landek) 
Něm., 21,5 x 34,5 cm, desky z papíru 
 

1807–1836 ukn 472 



861 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2900 11 Účet kaple sv. Michaela v Otročíně 
(Rechnung der Kapelle des heiligen Michael zu 
Landek) 
Něm., 20,5 x 34,5 cm, desky z papíru, desky 
uvolněné, plíseň 
 

1836–1863 ukn 473 

2901 10 Účet farního kostela sv. Michaela v Otročíně 
Plíseň 
 

1863–1889 ukn 474 

2902  Účet farního kostela sv. Michaela v Otročíně 
Plíseň, potrhaný hřbet 
 

1890–1927 ukn 475 

2903  Účet farního kostela v Otročíně 
 

1927–1939 ukn 476 

2904 Reg. 
No. 
865 
 
9 

Účet farního kostela sv. Vavřince v Ovesných 
Kladrubech 
(Rechnung der Pfarr Kirche Sanct. Laurentii zu 
Dorf Häbäkladrau) 
Něm., 22 x 35,5 cm, desky z papíru 
 

1794–1810 ukn 477 

2905 9 Účet farního kostela sv. Vavřince v Ovesných 
Kladrubech 
(Rechnung der Praffkirche des Heiligen Lorenz 
in Habakladrau) 
Něm., 22 x 35,5 cm, desky z papíru 
 

1811–1830 ukn 478 

2906 9 Účet farního kostela sv. Vavřince v Ovesných 
Kladrubech 
(Rechnung über der kladrauer Pfarrkirchen des 
heiligen Laurenz.) 
Něm., 21 x 34,5 cm, desky z papíru, potrhaný 
hřbet 
 

1830–1854 ukn 479 

2907 9 Účet farního kostela sv. Vavřince v Ovesných 
Kladrubech 
 

1854–1878 ukn 480 

2908  Účet farního kostela sv. Vavřince v Ovesných 
Kladrubech 
Plíseň, potrhaný hřbet 
 

1878–1939 ukn 481 

2909 Reg. 
No. 
869 
 
13 

Účet farního kostela sv. Mikuláše v Pernarci 
(Rechnung der Pfarrkirche Sanct. Nicolai zu 
Pernharz) 
Něm., 22 x 35,5 cm, desky z papíru, potrhaný 
hřbet 
 

1794–1817 ukn 482 



862 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2910 13 Účet farního kostela sv. Mikuláše v Pernarci 
(Rechnung der Pfarrkirche Sct. Nicolai zu 
Pernharz) 
Něm., 21 x 33,5 cm, desky z papíru 
 

1817–1843 ukn 483 

2911 13 Účet farního kostela sv. Mikuláše v Pernarci 
(Rechnung der Pfarrkirche Sanct Nicolai zu 
Pernharz) 
Něm., 20,5 x 34 cm, desky z papíru, uvolněné, 
potrhaný hřbet  
 

1843–1857 ukn 484 

2912 13 Účet farního kostela sv. Mikuláše v Pernarci 
 

1857–1876 ukn 485 

2913  Účet farního kostela sv. Mikuláše v Pernarci 
 

1876–1918 ukn 486 

2914 Reg. 
Nro. 
870 
 
12 
 

Účet farního kostela sv. Bartoloměje v Pístově 
(Rechnung der Pfarrkirche des Heiligen 
Bartholomai zu Pistau) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z papíru, hřbet potrhaný 
 

1794–1813 ukn 487 

2915 12 Účet farního kostela sv. Bartoloměje v Pístově 
(Rechnung der Pfarrkirche des Heiligen 
Bartholomai zu Pistau) 
Něm., 21 x 33,5 cm, desky z papíru 
 

1814–1834 ukn 488 

2916 12 Účet farního kostela sv. Bartoloměje v Pístově 
(Rechnung der St. Bartholomaei Pfarrkirche in 
Dorfe Pistau) 
Něm., 20,5 x 35 cm, desky z papíru, potrhaný 
hřbet 
 

1834–1854 ukn 489 

2917 12 Účet farního kostela sv. Bartoloměje v Pístově 
 

1854–1882 ukn 490 

2918  Účet farního kostela sv. Bartoloměje v Pístově 
 

1882–1919 ukn 491 

2919  Účet kaple v obci Přehýšov 
 

1851–1858 ukn 492 

2920 22 Účet lokálie u kostela sv. Jana a Pavla v Rájově 
(Rechnung der Lokalie Kirche S. Jois. et Paule 
im Dorfe Royau) 
Něm., 21 x 36 cm, desky z papíru, potrhané 
 

1796–1841 ukn 493 



863 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2921 22 Účet lokálie u kostela sv. Jana a Pavla v Rájově 
(Rechnung der Lokalie Kirche Sct. Johannis et 
Pauli in Royau) 
Něm., 20,5 x 34 cm, desky z lepenky, uvolněná 
vazba, hřbet chybí 
 

1841–1879 ukn 494 

2922 24 Účet kaple v Sítinách 
(Rechnung der Kapelle zu Rauschenbach) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z papíru, hřbet chybí 
 

1801–1886 ukn 495 

2923  Účet kaple v Sítinách 
Potrhaný hřbet 
 

1887–1939 ukn 496 

2924  Účet farního kostela ve Skocích 
 

1902–1939 ukn 497 

2925  Účet kaple sv. Vojtěcha ve vsi Svatý Vojtěch 
Něm., 19 x 30,5 cm, bez desek a hřbetu 
 

1662–1707 ukn 498 

2926 Reg. 
No. 
863 
 
17 

Účet kaple sv. Vojtěcha ve vsi Svatý Vojtěch 
(Rechnung der Sanct Adalberti Kapelle) 
Něm., 22 x 35,5 cm, desky z papíru, hřbet 
potrhaný 
 

1794–1814 ukn 499 

2927  Účet lokálie u kostela sv. Vojtěcha ve vsi Svatý 
Vojtěch 
(Rechnung der St. Adalberter Lokaliekirche) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z papíru, hřbet potrhaný 
 

1815–1840 ukn 500 

2928  Účet lokálie u kostela sv. Vojtěcha ve vsi Svatý 
Vojtěch 
(Rechnung der Lokalie Kirche Sct. Adalberti zu 
Sct. Adalbert) 
Něm., 20,5 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet 
chybí, vazba rozpadlá 
 

1841–1867 ukn 501 

2929 17 Účet farního kostela sv. Vojtěcha ve vsi Svatý 
Vojtěch 
 

1868–1902 ukn 502 

2930  Účet farního kostela sv. Vojtěcha ve vsi Svatý 
Vojtěch 
Natržený hřbet 
 

1903–1939 ukn 503 

2931 Reg. 
No. 
8.6 

Účet klášterního kostela Zvěstování panny Marie 
(Rechnung der Stift Tepler Pfarrkirche Mariae 
Verkundigung) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z papíru, plíseň 
 

1794–1807 ukn 504 



864 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2932 1 Účet klášterního kostela Zvěstování panny Marie 
(Rechnung der Stift Tepler Pfarrkirche Mariae 
Verkundigung) 
Něm., 22 x 35 cm, desky z papíru, plíseň 
 

1808–1835 ukn 505 

2933 1 Účet klášterního kostela Zvěstování panny Marie 
(Rechnung der Stift Tepler Pfarrkirche Mariae 
Verkundigung) 
Něm., 21 x 33 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet, desky uvolněné, plíseň 
 

1835–1853 ukn 506 

2934 1 Účet klášterního kostela Zvěstování panny Marie 
Plíseň 
 

1854–1873 ukn 507 

2935  Účet klášterního kostela Zvěstování panny Marie 
 

1873–1915 ukn 508 

2936  Účetní kniha farního kostela ve městě Teplá 
Účetní kniha růžencového bratrstva ve městě 
Teplá 
 
Něm., 20 x 32 cm, desky z kůže zdobené 
slepotiskem, vázací tkalouny potrhané, 
poškozeno hmyzem, hřbet natržený 
 

(1617) 1626–
1636 

ukn 509 

2937  Účetní kniha farního kostela ve městě Teplá 
Něm., 18 x 30 cm, desky z kůže zdobené 
slepotiskem, vázací tkalouny potrhané, 
poškozeno hmyzem, potrháno, plíseň 
 

1638–1662 ukn 510 

2938  Účet kostela sv. Jiljí ve městě Teplá 
(Kirch-Raittungs-Buch deren Fundations-
Geldern bey den löblichen Gottes Hauss S. 
Egidii zu Töpl...) 
Něm., lat., 21 x 34 cm, knižní blok vytržený 
z vazby, vazba chybí 
 

1755–1768 ukn 511 

2939 Reg. 
No. 
852 
 
2 

Účet farního kostela sv. Jiljí ve městě Teplá 
(Rechnung der Pfarrkirche des heiligen Aegidii 
in der Stadt Tepl) 
Něm., 21,5 x 35,5 cm, desky z papíru, potrhaný 
hřbet 
 

1794–1810 ukn 512 

2940 2 Účet děkanského kostela sv. Jiljí ve městě Teplá 
(Rechnung der Dechanteykirche Sct. Eigidi in 
der Stadt Tepl) 
Něm., 22,5 x 35,5 cm, desky z papíru, potrhaný 
hřbet 
 

1811–1829 ukn 513 



865 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2941 2 Účet děkanského kostela sv. Jiljí ve městě Teplá 
(Rechnung der Dechanteykirche St. Egidii in der 
Stadt Tepl) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet 
potrhaný 
 

1829–1844 ukn 514 

2942 2 Účet děkanského kostela sv. Jiljí ve městě Teplá 
(Rechnung der Dechanal. Kirche Sct. Egidi in 
der Stadt Tepl) 
Něm., 21 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet 
potrhaný 
 

1844–1856 ukn 515 

2943 2 Účet děkanského kostela ve městě Teplá 
 

1856–1870 ukn 516 

2944 2 Účet děkanského kostela sv. Jiljí ve městě Teplá 
 

1869–1892 ukn 517 

2945  Účet děkanského kostela sv. Jiljí ve městě Teplá 
 

1893–1927 ukn 518 

2946 Reg. 
No. 
853 
 
3 

Účet sochy Nejsvětější Trojice ve městě Teplá 
(Rechnung der heiligen Dreyfaltigkeit Statuen in 
Tepl) 
Něm., 22 x 35,5 cm, desky z papíru 
 

1794–1817 ukn 519 

2947 3 Účet sochy Nejsvětější Trojice ve městě Teplá 
(Rechnung der Statue der heiligen Dreyfaltigkeit 
in der Stadt Tepl) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z papíru, potrhaný hřbet 
 

1818–1859 ukn 520 

2948 3 Účet sochy Nejsvětější Trojice ve městě Teplá 
 

1859–1915 ukn 521 

2949 Reg. 
No. 
851 
 
8 

Účet růžencového bratrstva v Teplé 
(Rechnung der Rosenkranz Bruderschaft zu 
Tepl) 
Něm., 22,5 x 36 cm, desky z papíru 
 

1794–1796 ukn 522 

2950 Reg. 
No. 
864 
 
16 

Účet filiálního kostela sv. Prokopa v Úněšově 
(Rechnung der Filialkirche Sancti Procopi zu 
Anischau) 
Něm., 21,5 x 35 cm, desky z papíru 
 

1794–1821 ukn 523 

2951 16 Účet filiálního kostela sv. Prokopa v Úněšově 
(Rechnung der Filialkirche S. S. Procopii zu 
Anischau) 
Něm., 22 x 34 cm, desky z papíru, potrhaný hřbet 
 

1821–1854 ukn 524 

2952 16 Účet filiálního kostela sv. Prokopa v Úněšově 
 

1854–1892 ukn 525 



866 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2953 22 Účetní kniha filiálního kostela sv. Prokopa 
v Úněšově 
(Rechnung der Filialkirche Sct. Prokopi zu 
Anischau) 
Potrhaný hřbet 
 

1893–1937 ukn 526 

2954 20 
B 115 

Účetní kniha filiálního kostela sv. Prokopa 
v Úněšově 
(Kirchen-Rechnungsbuch der Filialkirche des 
heil. Procopii Abten zu Anischau) 
 

1846–1871 ukn 527 

2955 21 Účetní kniha filiálního kostela v Úněšově 
(Kirchen-Rechnungs-Buch fúr die Filialkirche in 
Anischau) 
 

1872–1936 ukn 528 

2956 23 Účet lokálie u kostela sv. Antonína Paduánského 
v Úšovicích 
(Rechnung der Lokalienkirche St. Antoni de 
Padua in Dorfe Auschowitz) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z papíru, potrhaný hřbet 
 

1798–1831 ukn 529 

2957 23 Účet lokálie u kostela sv. Antonína Paduánského 
v Úšovicích 
(Rechnung der Locali Kirche Sct. Antoni de 
Padua im Dorfe Auschowitz.) 
Něm., 21,5 x 34 cm, deska z papíru, potrhaný 
hřbet 
 

1831–1853 ukn 530 

2958 23 Účet lokálie u kostela sv. Antonína Paduánského 
v Úšovicích 
 

1854–1889 ukn 531 

2959  Účet farního kostela v Úšovicích 
 

1890–1939 ukn 532 

2960 Reg. 
No. 
859 
 
6 

Účet kaple sv. Václava v Úterý 
(Rechnung der Sanct Wenzls Kapelle zu 
Neumarkt) 
Něm., 22 x 35 cm, desky z papíru, poškozeno 
hmyzem, plíseň 
 

1794–1817 ukn 533 

2961 6 Účet kaple sv. Václava v Úterý 
(Rechnung der St. Wenzels Kapelle bei 
Neumarkt) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z papíru, plíseň 
 

1818–1854 ukn 534 

2962 6 Účet kaple sv. Václava v Úterý 
 

1854–1890 ukn 535 

2963  Účet kaple sv. Václava v Úterý 
 

1891–1940 ukn 536 



867 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2964 Reg. 
No. 2 

Účet farního kostela sv. Jana Křtitele v Úterý 
(Kirch-Raittungen-Buch des löbl. Gottes-
Hausses S. Joannis Bapt. zu Neumarckt.) 
Něm., 21 x 35 cm, desky z lepenky, plíseň 
 

1755–1768 ukn 537 

2965 Reg. 
No. 
858 
 
4 

Účet farního kostela sv. Jana Křtitele v Úterý 
(Rechnung der Pfarrkirche Sanct Joannis 
Baptistae zu Stadt Neumarkt) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z papíru, potrhaný hřbet 
 

1794–1817 ukn 538 

2966 4 Účet farního kostela sv. Jana Křtitele v Úterý 
(Rechnung der Pfarrkirche St. Joanis Bapt. 
anfangend von Jahr 1818) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z papíru 
 

1818–1841 ukn 539 

2967 4 Účet farního kostela sv. Jana Křtitele v Úterý 
(Rechnung der Pfarrkirche Sct. Joannis Bapt. zu 
Neumarkt) 
Něm., 20 x 34 cm, desky z lepenky, utržený 
hřbet, plíseň 
 

1841–1871 ukn 540 

2968  Účet farního kostela sv. Jana Křtitele v Úterý 
Plíseň 
 

1871–1920 ukn 541 

2969  Účet farního kostela sv. Jana Křtitele v Úterý 
 

1921–1940 ukn 542 

2970 Reg. 
No. 5 

Účet bratrstva v Úterý pod patronátem sv. Jana 
Křtitele 
(Neumarkter Confoederatis Raittungen ab Ao 
1756) 
Něm., 25 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny utrhané 
 

1756–1768 ukn 543 

2971 Reg. 
No. 
857 

Účet bratrstva v Úterý pod patronátem sv. Jana 
Křtitele 
(Rechnung der Bruderschaft von 300 Personen 
zu Neumarkt) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z papíru 
 

1794–1796 ukn 544 

2972 Reg. 
Nro. 
871 
 
8 

Účet farního kostela sv. Jakuba ve Vidžíně 
(Rechnung der Pfarrkirche S. Jacobi Apost. zu 
Dorf Witschin) 
Něm., 22 x 35,5 cm, desky z papíru 
 

1794–1810 ukn 545 



868 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2973 8 Účet farního kostela sv. Jakuba ve Vidžíně 
(Rechnung der Pfarrkirche Sct. Jakobi Apost. in 
Witschin) 
Něm., 22 x 35 cm, desky z papíru 
 

1811–1829 ukn 546 

2974 8 Účet farního kostela sv. Jakuba ve Vídžíně 
(Rechnung der Pfarrkirche St. Jacobi Apost. in 
Witschin) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1829–1845 ukn 547 

2975 8 Účet farního kostela sv. Jakuba ve Vidžíně 
(Rechnung der Pfarrkirche St. Jacobi Apost. in 
Witschin) 
Něm., 21 x 34,5 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1845–1858 ukn 548 

2976 8 Účet farního kostela sv. Jakuba ve Vidžíně 
 

1858–1876 ukn 549 

2977  Účet farního kostela sv. Jakuba ve Vidžíně 
 

1876–1908 ukn 550 

2978  Účet farního kostela sv. Jakuba ve Vidžíně 
Natržený hřbet 
 

1909–1939 ukn 551 

2979 Reg. 
No. 
872 
 
20 

Účet kaple ve Výškovicích 
(Rechnung der Capelle zu Dor Wieschkowitz) 
Něm., 21,5 x 35,5 cm, desky z papíru, natržený 
hřbet 
 

1794–1808 ukn 552 

2980  Účet kaple ve Výškovicích 
(Rechnung der Wischkowitzer Kapelle) 
Něm., 22 x 35 cm, desky z papíru, natržený hřbet 
 

1809–1854 ukn 553 

2981 20 Účet kaple ve Výškovicích 
Utržený hřbet 
 

1854–1893 ukn 554 

2982 26 Účet kaple ve vsi Zahrádka 
(Rechnung der Kapelle im Dorfe Zahrath gehörig 
zur Stifts Pfarrkirch) 
Něm., 22 x 35,5 cm, desky z papíru, utržený 
hřbet a rozpadlá vazba 
 

1806–1877 ukn 555 

2. Chotěšovský patronát 



869 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2983  Deník kostelních příjmů a výdajů panství 
Chotěšov: Kostely v Dobřanech, Stodu, 
Chotěšově, Liticích, Přestavlkách, Vsi Touškově, 
Hradci, Horních Sekyřanech, Holýšově,  
Křížovém Vrchu, Úhercích, kaple ve Stodu, v 
konventu, Dubovcova kaple, bratrstvo 
v Dobřanech 
(Kaysser-Königliche-Herrschafft Chotieschau 
Tage-Buch über Empfang und Aussgaab Kirchen 
Gelder von Jenner 1784) 
Něm., 21,5 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, poškozeno hmyzem 
 

1784 ukn 556 

2984  Deník kostelních příjmů a výdajů panství 
Chotěšov: viz výše 
(K. k. Herrschft Chotiesch. Tage-Buch über 
Empfang und Aussgaab Kirchen Gelder pro 
Anno 1785) 
Něm., 21,5 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, poškozeno hmyzem 
 

1785 ukn 557 

2985  Deník kostelních příjmů a výdajů panství 
Chotěšov: viz výše 
(... Gelder pro 1786) 
Něm., 21,5 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, titul na vrchních deskách utržený 
 

1786 ukn 558 

2986  Deník kostelních příjmů a výdajů panství 
Chotěšov: viz výše 
(K. k. H. Chotiesch. Register über Empfang und 
Ausgaab Kirchen-gelder pro Anno 1787) 
Něm., 22,5 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, poškozeno hmyzem 
 

1787 ukn 559 

2987  Deník kostelních příjmů a výdajů panství 
Chotěšov 
(K. k. Staats Hersch. Chotieschau Tage-buch 
über Empfang u. Aussgaab Kirchen Gelder p. Ao 
1788) 
Něm., 22 x 36,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, poškozeno hmyzem 
 

1788 ukn 560 

2988  Deník kostelních příjmů a výdajů panství 
Chotěšov 
Něm., 22,5 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, titul na deskách odtržený, 
poškozeno hmyzem, plíseň 
 

1789 ukn 561 



870 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2989  Deník kostelních příjmů a výdajů panství 
Chotěšov 
Něm., 24,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, poškozeno hmyzem 
 

1790 ukn 562 

2990  Deník kostelních příjmů a výdajů panství 
Chotěšov 
Něm., 24 x 38,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, poškozeno hmyzem, v předních 
deskách a prvních listech díra, plíseň 
 

1799 ukn 563 

2991  Deník kostelní pokladny panství Chotěšov 
(Religionsfonds-Herrschaft Chotieschau 
Kirchen-Kassa Journal für das Militar Jahr 1800) 
Něm., 24,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1800 ukn 564 

2992  Deník kostelní pokladny panství Chotěšov 
(Kirchen-Kassa Journal für das Militar-Jahr 
1801) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno plísní 
 

1801 ukn 565 

2993  Deník kostelní pokladny panství Chotěšov 
(Rel. Fonds Hrsf. Chotieschau Kirchenkassa 
Journal für das Militarjahr 1802) 
Něm., 23 x 36,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, poškozeno hmyzem 
 

1802 ukn 566 

2994  Deník příjmů a vydání kostelní pokladny panství 
Chotěšov 
Něm., 24,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, papírový obal s titulem odlepen 
 

1803 ukn 567 

2995  Deník kostelní pokladny panství Chotěšov 
(Religionsfonds Herrschaft Chotieschau 
Kirchenkassa Journal für das Militarjahr 1803) 
Něm., 24,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, titulní štítek odlepený 
 

1803 ukn 568 

2996  Deník kostelní pokladny panství Chotěšov 
(Religionsfonds Herrschaft Chotieschau 
Kirchenkassa Journal für das Militarjahr 1804) 
Něm., 23 x 38,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, poškozeno plísní 
 

1804 ukn 569 



871 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2997  Deník kostelní pokladny panství Chotěšov 
(Religionsfonds-Herrschaft Chotieschau 
Kirchenkassa-Journal. Für das Militär Jahr 1805) 
Něm., 24,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1805 ukn 570 

2998  Deník kostelní pokladny chotěšovského 
patronátu 
 

1865 ukn 571 

2999  Deník kostelní pokladny chotěšovského 
patronátu 
 

1866–1867 ukn 572 

3000  Deník kostelní pokladny chotěšovského 
patronátu 
 

1868–1869 ukn 573 

3001  Deník kostelní pokladny chotěšovského 
patronátu 
 

1870–1871 ukn 574 

3002  Kostelní účet všech patronátních lokalit 
 

1859 ukn 575 

3003  Úroční kniha poplatků 
Něm., 20 x 32 cm, knižní blok vytržený z vazby, 
bez desek a hřbetu, uvolněné stránky, 
nekompletní 
 

1637–1672 ukn 576 

3004  Kostelní účet všech patronátních lokalit 
(Ganzjährige Kirchenrechnung von Innbenannten 
Pfarrkirchen und Kapellen) 
Něm., 24 x 42 cm, desky kožené, vázací 
tkalouny utrhané, hřbet natržený 
 

1794–1806 ukn 577 

3005 15 Kostelní účet všech patronátních lokalit 
(Rechnung Aller Kirchenmassa) 
Něm., 22,5 x 34 cm, desky z papíru 
 

1806–1826 ukn 578 

3006  Rejstřík výkazů peněžního majetku patronátních 
lokalit 
(Register über die Kirchen Vermögens 
Ausweisse von sammtlichen Pfarrkirchen, 
Filialen und Kapellen für die Jahren 1806.) 
Něm., 22,5 x 34 cm, desky z papíru, potrhaný 
hřbet, poškozeno hmyzem 
 

1806–1831 ukn 579 

3007 15 Kostelní účet všech patronátních lokalit 
(Rechnung Aller Kirchenmassa) 
Něm., 20,5 x 34,5 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1827–1854 ukn 580 



872 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3008  Kniha dlužníků – Stod 
(Kirchen Schuldigkeits und Einzahlungs 
Register) 
Něm., 29 x 45 cm, svázaný sešit 
 

1804 ukn 581 

3008  Kniha dlužníků – Staňkov 
(Kirchen Schuldigkeits und Einzahlungs 
Register) 
Něm., 29 x 45 cm, svázaný sešit 
 

1804 ukn 582 

3008  Kniha dlužníků – soud Přehýšov a Hradec 
(Kirchen Schuldigkeits und Einzahlungs Register 
bei dem Przeheischner und Hraztner Gerichts) 
Něm., 29 x 45 cm, svázaný sešit 
 

1804 ukn 583 

3008  Kniha dlužníků – soud Mantov, Litice a Zbůch 
(Kirchen Schuldigkeits und Einzahlungs Register 
bei dem Mantauer, Littizer und Zwuger Gerichts) 
Něm., 29 x 45 cm, svázaný sešit 
 

1804 ukn 584 

3008  Kniha dlužníků – Dobřany 
(Kirchen Schuldigkeits und Einzahlungs 
Register) 
Něm., 29 x 45 cm, svázaný sešit 
 

1804 ukn 585 

3008  Celkový přehled dluhů všech kostelů a kaplí 
(Summarische Zusammeneinsiehung nach der 
Ordnung samentlicher Herrschaft Chotieschauer 
Kirchen, und Kapellen) 
Něm., 29 x 45 cm, svázaný sešit 
 

1804 ukn 586 

3009  Celkový přehled dluhů všech kostelů a kaplí 
(Summarische Zusammenziehung nach der 
Ordnung sämmentlicher Herrschaft 
Chotieschauer Kirchen und Kapellen) 
Něm., 29 x 46,5 cm, svázaný sešit 
 

1805 ukn 587 

3010  Stavební účet kostelů, far a škol 
(Religionsfonds-Herrschaft Chotieschau 
Baureparazions-Buch bei Kirchen, Pfarreien und 
Schullen) 
Něm., 24,5 x 38,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, vázací tkalouny utrhané 
 

1802–1805 ukn 588 



873 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3011 Reg. 
Nro. 
24 

Úroční kniha poplatků farního kostela sv. 
Mikuláše v Dobřanech 
(S. Nicolai Kirch. in Dobrzan) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z kůže, hřbet chybí, 
vázací tkalouny utržené, poškozeno hmyzem, 
plíseň 
 

1757–1782 ukn 589 

3012 Reg. 
Nro. 2 

Kostelní kniha fary Dobřany - účty 
(Dobrzaner Kirchen Buch) 
Něm., 20 x 32 cm, desky kožené, použity stránky 
pergamenového rukopisu, vázací řemínky 
utrhané, potrháno, poškozeno hmyzem 
 

1656–1721 ukn 590 

3013 Reg. 
Nro. 
16 

Účet kostela sv. Mikuláše v Dobřanech 
(Dobrzaner-Kirchen-Buch. Uber Einnahmb und 
Aussgaab Geldes bey besagter Dobrzaner-
Kirche.) 
Něm., 22 x 33 cm, desky z kůže, hřbet potrhaný, 
vázací řemínky potrhané, poškozeno hmyzem, 
plíseň 
 

1722–1782 ukn 591 

3014 317 
 
1 

Účet farního kostela v Dobřanech 
(Rechnung der Pfarrkirche in Dobrzan) 
Něm., 22 x 34 cm, desky z papíru, poškozeno 
hmyzem, plíseň 
 

1806–1819 ukn 592 

3015 1 Účet farního kostela v Dobřanech 
(Rechnung der Pfarrkirche in Dobrzan) 
Něm., 21 x 33 cm, desky z papíru, plíseň 
 

1819–1834 ukn 593 

3016 1 Účet farního kostela v Dobřanech 
(Rechnung der Pfarrkirche in Dobrzan) 
Něm., 20,5 x 35 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet, plíseň 
 

1834–1846 ukn 594 

3017 1 Účet farního kostela v Dobřanech 
(Rechnung der Pfarrkirche in Dobrzan) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, plíseň 
 

1846–1853 ukn 595 

3018 1 Účet farního kostela v Dobřanech 
 

1854–1875 ukn 596 

3019  Účet farního kostela sv. Mikuláše v Dobřanech 
Plíseň 
 

1875–1903 ukn 597 



874 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3020 13 Účet kaple sv. Víta v Dobřanech 
(Rechnung der St. Veits Kapelle zu Dobrzan) 
Něm., 22 x 35 cm, desky z papíru, potrhané, 
plíseň 
 

1809–1854 ukn 598 

3021  13 Účet kaple sv. Víta v Dobřanech  
Plíseň 
 

1854–1899 ukn 599 

3022 Reg. 
No. 
15 

Kniha škapulířového bratrstva v Dobřanech – 
půjčky, dlužníci, příjmy, vydání 
(Dobrzanern Scapulier Bruderschaft ...) 
Něm., 21 x 33 cm, desky z kůže, hřbet potrhaný, 
poškozeno hmyzem 
 

1722–1782 ukn 600 

3023 Reg. 
No. 
23 

Kniha škapulířového bratrstva panny Marie z 
hory Karmel v Dobřanech 
(Bruderschafft SS. Scapularis B. V. M. De 
Monte Carmelo in der Stadt Dobrzan) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z kůže, hřbet chybí, 
vázací řemínky utržené, poškozeno hmyzem 
 

1757–1782 ukn 601 

3024 Reg. 
Nro. 
53 

Účet škapulířového bratrstva v Dobřanech 
(Rechnung der Dobrzaner scapulier 
Bruderschaft) 
Něm., 22 x 34 cm, desky z lepenky 
 

1783–1786 ukn 602 

3025 Reg. 
Nro. 3 

Kniha farního kostela sv. Petra a Pavla v 
Holýšově 
(Register Holeyschner Kirchen ... Petri et Pauli)  
Něm., 20,5 x 31 cm, desky z kůže, hřbet 
potrhaný, plíseň 
 

1679–1722 ukn 603 

3026 Reg. 
Nro. 
14 

Kniha farního kostela sv. Petra a Pavla 
v Holýšově 
Něm., 21 x 33 cm, desky z kůže, hřbet potrhaný, 
vázací řemínky utrhané, plíseň 
  

1722–1782 ukn 604  

3027 Reg. 
Nro. 
27 

Kniha farního kosela sv. Petra a Pavla 
v Holýšově 
Něm., 21 x 34 cm, desky z kůže, potrhaný hřbet, 
poškozeno hmyzem, plíseň 
 

1757–1782 ukn 605 

3028 Reg. 
Nro. 
56 

Účet farního kostela sv. Petra a Pavla v Holýšově 
(Rechnung der Holleischen Pfarrkirchen Sct. 
Api. Petri et Pauli) 
Něm., 22 x 34,5 cm, desky z lepenky, plíseň 
 

1783–1789 ukn 606 



875 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3029 Reg. 
N. 
315 
 
11 

Účet farního kostela sv. Petra a Pavla v Holýšově 
(Rechnung der Pfarrkirchen S. S. Ap. Petri et 
Pauli in Holleischen) 
Něm., 22 x 34 cm, desky z papíru, plíseň 
 

1806–1822 ukn 607 

3030 11 Účet farního kostela sv. Petra a Pavla v Holýšově 
(Rechnung der Pfarrkirche S. S. Ap. Petri et 
Pauli in Holleischen) 
Něm., 21 x 33,5 cm, desky z papíru, plíseň 
 

1822–1840 ukn 608 

3031 10 Účet farního kostela sv. Petra a Pavla v Holýšově 
(Rechnung der Pfarrkirche S. S. Apost. Petri et 
Pauli in Holleischen) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, plíseň 
 

1841–1864 ukn 609 

3032 10 Účet farního kostela sv. Petra a Pavla v Holýšově 
Plíseň 
 

1865–1901 ukn 610 

3033 Reg. 
Nro. 
20 

Kniha kostela sv. Vavřince v Hradci 
(Kirchlein S. Laurentii beym dorff Hratzen) 
Něm., 22 x 34 cm, desky z lepenky, vázací 
tkalouny utrhané, plíseň 
 

1757–1770 ukn 611 

3034 Reg. 
Nro. 
13 

Kniha kostela sv. Vavřince v Hradci 
Něm., 21 x 33 cm, desky z kůže, plíseň 
 

1722–1782 ukn 612 

3035 Reg. 
Nro. 
57 

Účet kostela sv. Vavřince v Hradci 
(Rechnung der Hratzner St. Laurenti Kirchen) 
Něm., 22 x 34,5 cm, desky z papíru, plíseň 
 

1783–1789 ukn 613 

3036 Reg. 
Nro. 8 

Účet kostela v Chotěšově 
(Chotieschauer Kirchen-Raittung) 
Něm., 21 x 33 cm, desky z kůže, vázací řemínky 
utrhané 
 

1712–1757 ukn 614 

3037 Reg. 
Nro. 
25 

Účet kostela panny Marie v Chotěšově 
(Kirch Unser Lieben Frauen zu Chottieschau) 
Něm., 21 x 34,5 cm, desky z kůže, hřbet utržený, 
plíseň 
 

1757–1781 ukn 615 

3038 Reg. 
Nro. 
32 

Účet kostela v Chotěšově 
(Chotieschauer Kirchen Raithungs-Buch) 
Něm., 21 x 35 cm, desky z kůže, vázací řemínky 
utrhané, poškozeno hmyzem 
 

1758–1782 ukn 616 



876 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3039 Reg. 
Nro. 
52 

Účet farního kostela panny Marie v Chotěšově 
(Rechnung der chotieschauer Pfarrkirche S. B. 
Matris) 
Něm., 22 x 35 cm, desky z papíru 
 

1783–1789 ukn 617 

3040 Reg. 
N. 
313 
 
4 

Účet farního kostela panny Marie v Chotěšově 
(Rechnung der Pfarrkirche B. S. Matris in 
Chotieschau) 
Něm., 22 x 34 cm, desky z papíru, potrhaný 
hřbet, poškozeno hmyzem 
 

1806–1813 ukn 618 

3041 7 Účet farního kostela panny Marie v Chotěšově 
(Rechnung der Pfarrkirche B. S. Matris in 
Chotieschau) 
Něm., 21 x 33,5 cm, desky z papíru, potrhaný 
hřbet, poškozeno hmyzem 
 

1814–1822 ukn 619 

3042 4 Účet farního kostela panny Marie v Chotěšově 
(Rechnung der Pfarrkirche B. S. Matris in 
Chotieschau) 
Něm., 21 x 34 cm, potrhaný hřbet 
 

1823–1841 ukn 620 

3043 4 Účet farního kostela panny Marie v Chotěšově  
(Rechnung der Pfarrkirche B. S. Matris in 
Chotieschau) 
Něm., 21 x 33,5 cm, potrhaný hřbet 
 

1842–1855 ukn 621 

3044 3 Účet farního kostela panny Marie v Chotěšově 
 

1855–1869 ukn 622 

3045  Účet farního kostela panny Marie v Chotěšově 
Plíseň 
 

1870–1891 ukn 623 

3046 Reg. 
Nro. 
50 

Účet klášterní kaple panny Marie v Chotěšově 
(Rechnung der Konventual Kapellen B. Matris) 
Něm., 22 x 35 cm, desky z lepenky 
 

1783–1789 ukn 624 

3047 Reg. 
Nro. 
33 

Účet kaple sv. Jana Evangelisty a Jana 
Nepomuckého v Chotěšově 
(Capela Publica beim Heyl. † sub Titulo S. S. 
Joannis Evangelistae et Joannis Nepomuceni) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, uvolněná vazba 
 

1761–1782 ukn 625 

3048 Reg. 
Nro. 
54 

Účet Dubovcovy kaple v Chotěšově 
(Rechnung der Tuwafzene Kapelle) 
Něm., 22 x 35 cm, desky z papíru, plíseň 
 

1783–1789 ukn 626 



877 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3049 5 Účet Dubovcovy kaple v Chotěšově 
(Rechnung der Dubowzner Kapelle) 
Něm., 22 x 33,5 cm, desky z papíru, plíseň 
 

1806–1846 ukn 627 

3050 4 Účet Dubovcovy kaple v Chotěšově 
(Rechnung der Doubovzner Kapelle) 
Něm., 21 x 35 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet, plíseň 
 

1847–1884 ukn 628 

3051 Reg. 
Nro. 
11 

Kniha kostela v Liticích 
(Lyditzer-Kirchenbuch) 
Něm., 21 x 33 cm, desky z kůže, vázací řemínky 
utrhané, utržený hřbet, poškozeno hmyzem, 
plíseň 
 

1722–1782 ukn 629 

3052 Reg. 
Nro. 
21 

Kniha kostela sv. Petra a Pavla v Liticích 
(S. Petri et Pauli Kirch im Dorff Lyttitz) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z kůže, vázací tkalouny 
utržené, poškozeno hmyzem, potrhaný hřbet, 
plíseň 
 

1757–1782 ukn 630 

3053 Reg. 
Nro. 
58 

Účet farního kostela sv. Petra a Pavla v Liticích 
(Rechnung der Littitzer Pfarrkirche SS. Ap. Petri 
et Pauli) 
Něm., 21,5 x 35 cm, desky z lepenky, plíseň 
 

1783–1789 ukn 631 

3054 321 
 
8 

Účet farního kostela sv. Petra a Pavla v Liticích 
(Rechnung der Pfarrkirche S. Apost. Petri et 
Pauli in Littitz) 
Něm., 22 x 34 cm, desky z papíru, utržený hřbet 
 

1806–1821 ukn 632 

3055 8 Účet farního kostela v Liticích 
(Rechnung der Pfarrkirche zu Littitz) 
Něm., 22 x 34 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet, plíseň 
 

1821–1842 ukn 633 

3056 7 Účet farního kostela sv. Petra a Pavla v Liticích 
(Rechnung der Pfarrkirche S. A. Petri et Pauli zu 
Littitz) 
Něm., 20 x 34 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet, plíseň 
 

1842–1860 ukn 634 

3057  Účet farního kostela v Liticích 
Plíseň 
 

1860–1885 ukn 635 

3058  Účet farního kostela v Liticích 
Potrhaný hřbet, plíseň 
 

1886–1924 ukn 636 



878 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3059 9 Účet kaple na Dubové hoře u Litic 
(Rechnung der Eichenberger Kapelle) 
Něm., 22 x 34 cm, desky z papíru, utržený hřbet, 
plíseň 
 

1806–1846 ukn 637 

3060 8 Účet kaple na Dubové hoře u Litic 
(Rechnung der Eichenberger Kapelle) 
Něm., 20,5 x 34 cm, desky z lepenky, plíseň 
 

1846–1890 ukn 638 

3061 14 Účet sochy sv. Jana Nepomuckého na mostě na 
státní cestě u Litic 
(Rechnung der Sanct Johannes Statue auf der 
Aerarial Chausse Brücke in Littitz) 
Něm., 21 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet chybí, 
rozpadlá vazba, plíseň 
 

1844–1901 ukn 639 

3062 Reg. 
Nro. 
26 

Kniha kostela sv. Petra a Pavla v Přestavlkách 
(SS. Petri et Pauli in Przestawlck) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z kůže, hřbet potrhaný 
 

1757–1782 ukn 640 

3063 Reg. 
Nro. 
49 

Účet filiálního kostela sv. Petra a Pavla 
v Přestavlkách 
(Rechnung der Przestawlker Filialkirchen St. 
Petri dt Pauli) 
Něm., 22 x 34,5 cm, desky z lepenky 
 

1783–1789 ukn 641 

3064 Reg. 
Nro. 
322  
 
13 

Účet filiálního kostela v Přestavlkách 
(Rechnung der Przstawlker Filialkirche) 
Něm., 22 x 34 cm, desky z papíru, poškozeno 
hmyzem 
 

1806–1823 ukn 642 

3065 12 Účet filiálního kostela v Přestavlkách  
(Rechnung der Przestawlker Filial Kirche) 
Něm., 21 x 34 cm, desky  papíru, potrhaný hřbet 
 

1823–1863 ukn 643 

3066  Účet filiálního kostela v Přestavlkách 
 

1863–1895 ukn 644 

3067 Reg. 
Nro. 7 

Kniha kostela v Horních Sekyřanech 
(Sekerschaner Kürchenbuch) 
Něm., 21 x 33 cm, desky z kůže, potrhané vázací 
řemínky a hřbet, poškozeno hmyzem 
 

1712–1782 ukn 645 



879 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3068 Reg. 
Nro. 
28 

Kniha kostela sv. Haštala a Martina v Horních 
Sekyřanech 
(Kirchen SS Castuli & Martini im dorff 
Oberseckerschan.) 
Něm., 21,5 x 35 cm, desky z kůže, vázací 
řemínky, hřbet potrhaný 
 

1757–1782 ukn 646 

3069 Reg. 
Nro. 
61 

Účet farního kostela sv. Haštala a Martina 
v Horních Sekyřanech 
(Rechnung der Sekerzaner Pfarrkirche St. Castuli 
et Martini) 
Něm., 22,5 x 34,5 cm, desky z lepenky  
 

1783–1789 ukn 647 

3070 318 
 
6 

Účet farního kostela sv. Haštala a Martina 
v Horních Sekyřanech 
(Rechnung der Sekerzaner Pfarrkirche St. Castuli 
et Martini) 
Něm., 23 x 34 cm, desky z papíru, potrhaný hřbet 
 

1806–1820 ukn 648 

3071 6 Účet farního kostela v Horních Sekyřanech 
(Rechnung der Pfarrkirche in Sekrzan) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1820–1837 ukn 649 

3072 5 Účet farního kostela v Horních Sekyřanech 
(Rechnung der Pfarrkirche in Sekrzan) 
Něm., 20 x 34,5 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1837–1854 ukn 650 

3073 5 Účet farního kostela v Horních Sekyřanech 
 

1854–1877 ukn 651 

3074 Reg. 
Nro. 
30 

Kniha kostela sv. Máří Magdaleny ve Stodě 
(S. Mariae Magdalenae Kirch im Marckt Staab) 
Něm., 22 x 34,5 cm, desky z kůže, hřbet a vázací 
tkalouny potrhané 
 

(1688) 1757–
1782 

ukn 652 

3075 Reg. 
Nro. 9 

Kniha kostela ve Stodě  
(Staaber Kürchen Buch) 
Něm., 21 x 33 cm, desky z kůže, vázací řemínky, 
natržený hřbet, poškozeno hmyzem 
 

1712–1782 ukn 653 

3076 Reg. 
Nr. 59 

Účet farního kostela sv. Máří Magdaleny ve 
Stodě 
(Rechnung der Staaber Pfarrkirche Stae. Mariae 
Magdalenae) 
Něm., 22 x 35 cm, desky z lepenky 
 

1783–1789 ukn 654 



880 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3077 316 
 
2 

Účet farního kostela sv. Máří Magdaleny ve 
Stodě 
(Rechnung der Pfarrkirche sctae M. Magdalenae 
in Staab) 
Něm., 22,5 x 34 cm, desky z papíru, potrhaný 
hřbet 
 

1806–1817 ukn 655 

3078 2 Účet farního kostela sv. Máří Magdaleny ve 
Stodě 
(Rechnung der Pfarrkirche Stae. M. Magdalenae 
in Staab) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z papíru, natržený hřbet 
 

1818–1830 ukn 656 

3079 2 Účet farního kostela sv. Máří Magdaleny ve 
Stodě 
(Rechnung der Staaber Pfarrkirche Sctae Mariae 
Magdalenae.) 
Něm., 21 x 34,5 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet, přední desky uvolněné 
 

1830–1846 ukn 657 

3080 2 Účet farního kostela sv. Máří Magdaleny ve 
Stodě 
(Rechnung der Pfarrkirche in Staab) 
Něm., 20,5 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet 
potrhaný, zadní desky chybí 
 

1846–1861 ukn 658 

3081 2 Účet farního kostela sv. Máří Magdaleny ve 
Stodě 
 

1862–1881 ukn 659 

3082  Účet farního kostela sv. Máří Magdaleny ve 
Stodě 
 

1881–1916 ukn 660 

3083  Rejstřík odváděných železných krav kostelu sv. 
Markéty ve Vsi Touškově 
(Register uber die Kirchen Khüe des Gottes Haus 
S. Margaretha in Dorff Tuschkau Ao. 1661.) 
Něm., 10 x 32 cm, svázaný sešit 
 

(1647) 1661–
1676 

ukn 661 

3084 Reg. 
Nro. 
12 

Kniha kostela sv. Markéty ve Vsi Touškově 
(Dorf Tuschkau Kirchenbuch) 
Něm., 21 x 33 cm, desky z kůže, vázací řemínky, 
hřbet chybí, poškozeno hmyzem 
 

1722–1782 ukn 662 

3085 Reg. 
Nro. 
29 

Kniha kostela sv. Markéty ve Vsi Touškově 
(S. Margarethae im Dorff Tuschkau) 
Něm., 21 x 35 cm, desky z kůže, vázací 
tkalouny, poškozeno hmyzem 
 

1757–1782 ukn 663 



881 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3086 319 
 
10 

Účet kostela sv. Markéty ve Vsi Touškově 
(Rechnung der Pfarrkirche S. Margarethae in 
Tuschkau) 
Něm., 22,5 x 34 cm, desky z papíru, potrhaný 
hřbet 
 

1806–1821 ukn 664 

3087 10 Účet kostela sv. Markéty ve Vsi Touškově 
(Rechnung der Pfarrkirche in Tuschkau) 
Něm., 22 x 34 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1821–1840 ukn 665 

3088 9 Účet kostela sv. Markéty ve Vsi Touškově 
(Rechnung der Pfarrkirche in Tuschkau) 
Něm., 20,5 x 34 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1841–1865 ukn 666 

3089 9 Účet kostela sv. Markéty ve Vsi Touškově 
 

1865–1891 ukn 667 

3090  Účet kostela sv. Markéty ve Vsi Touškově 
Potrhaný hřbet 
 

1892–1926 ukn 668 

3091 6 Účet kaple v Popově 
(Rechnung der Poppowarer Kapelle) 
Něm., 22 x 34 cm, desky z papíru, utržený hřbet, 
pomačkané 
 

1806–1863 ukn 669 

3092 Reg. 
Nro. 
19 

Účet kostela sv. Josefa v Úhercích 
(Einnahm und Aussgaab Register von der 
Kirchen des heyligen Josephi zu Auhertzen ab 
Anno 1741.) 
Něm., 22 x 34 cm, desky z kůže, hřbet potrhaný, 
vázací řemínky utrhané, poškozeno hmyzem 
 

1741–1781 ukn 670 

3093 Reg. 
Nro. 
55 

Účet kaple sv Josefa v Úhercích 
(Rechnung der auherzner St. Josephi Kapelle.) 
Něm., 22 x 34,5 cm, desky z lepenky 
 

1783–1789 ukn 671 

3094 320 
 
12 

Účet farního kostela sv. Josefa v Úhercích 
(Rechnung der Pfarrkirche Scti Josephi in 
Auherzen) 
Něm., 22,5 x 34 cm, desky z papíru, potrhaný 
hřbet 
 

1806–1822 ukn 672 



882 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3095 12 Účet farního kostela sv. Josefa v Úhercích 
(Rechnung der Pfarrkirche Sct. Josephi in 
Auherzen) 
Něm., 20,5 x 34 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1822–1842 ukn 673 

3096 11 Účet farního kostela sv. Josefa v Úhercích 
(Rechnung der Pfarrkirche S. Josephi in 
Auherzen) 
Něm., 20,5 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet 
potrhaný 
 

1842–1859 ukn 674 

3097 11 Účet farního kostela sv. Josefa v Úhercích 
 

1859–1883 ukn 675 

3098 Reg. 
Nro. 
22 

Kniha kaple a bratrstva Sv. Josefa v Úhercích 
(Capellen und Bruderschafft S. Josephi im Dorff 
Auherzen) 
Něm., 21 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, hřbet potrhaný, vázací tkalouny utrhané, 
poškozeno hmyzem 
 

1757–1782 ukn 676 

B. Ostatní 

1. Kostelní účet 

3099  Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
mj. kvitance, dílčí účty 
 

1783 kar 705 

3100  Přílohy ke kostelním účtům tepelského 
patronátu, mj. kvitance, dílčí účty 
 

1784 kar 705 

3101  Přílohy ke kostelním účtům tepelského 
patronátu, mj. kvitance, dílčí účty 
 

1785 kar 705 

3102  Přílohy ke kostelním účtům tepelského 
patronátu, mj. dílčí účty 
 

1786 kar 705 

3103  Přílohy ke kostelním účtům tepelského 
patronátu, mj. kvitance, dílčí účty 
 

1787 kar 705 

3104  Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
 

1788 kar 706 

3105  Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
 

1789 kar 706 

3106  Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
 

1790 kar 706 



883 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3107 Reg. 
N. 
336 

Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
 

1791 kar 706 

3108 Reg. 
Nro. 
352 

Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
 

1793 kar 706 

3109  Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
 

1795 kar 706 

3110 Reg. 
N. 
389 

Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
 

1796 kar 707 

3111  Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
 

1797 kar 707 

3112  Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
 

1798 kar 707 

3113  Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
 

1799 kar 707 

3114  Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
 

1800 kar 708 

3115  Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
 

1801 kar 708 

3116 Reg. 
No. 
497 

Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
 

1802 kar 708 

3117 Reg. 
Nro. 
515 

Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
 

1803 kar 709 

3118 Reg. 
Nro. 
527 

Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
 

1804 kar 709 

3119  Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
 

1805 kar 709 

3120 Reg. 
No. 
543 

Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
 

1806 kar 709 

3121  Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
 

1807 kar 710 

3122 Reg. 
Nro. 
564 

Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
 

1808 kar 710 

3123 Reg. 
Nro. 
565 

Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
 

1809 kar 710 

3124 Reg. 
Nro. 
580 

Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 1810 kar 711 



884 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3125 Reg. 
No. 
634 

Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
 

1811 kar 711 

3126 Reg. 
N. 
637 

Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
 

1812 kar 711 

3127 Reg. 
Nro. 
647 

Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
 

1813 kar 712 

3128 Reg. 
No. 
674 

Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
 

1814 kar 712 

3129 Reg. 
Nro. 
675 

Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
 

1815 kar 712 

3130  Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
 

1816 kar 712 

3131  Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
 

1818 kar 713 

3132  Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
 

1819 kar 713 

3133  Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
 

1820 kar 713 

3134  Přílohy ke kostelním účtům tepelského 
patronátu, mj. výtahy 
 

1821 kar 714 

3135  Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
– zlomek: soupis splácených pohledávek 
 

1823 kar 714 

3136  Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
– zlomek: soupis splácených pohledávek 
 

1824 kar 714 

3137  Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
– zlomek 
 

1825 kar 714 

3138  Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
– zlomek: soupis splácených pohledávek  
 

1826  kar 714 

3139  Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
– zlomek 
 

1827 kar 714 

3140  Přílohy ke kostelním účtům 
tepelského patronátu, mj. účetní deníky, výtahy 
 

1828 kar 714 

3141  Přílohy ke kostelním účtům tepelského patronátu 
– zlomek: soupis splácených pohledávek 
 

1829 kar 714 



885 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3142  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu – zlomek 
 

1752 kar 715 

3143  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
mj. koncepty účtů, výtahy 
 

1761–1764 kar 715 

3144  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1781 kar 715 

3145  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1782 kar 715 

3146  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1783 kar 715 

3147  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1784 kar 716 

3148  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1785 kar 716 

3149  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1786 kar 716 

3150  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1787 kar 717 

3151  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1788 kar 717 

3152  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1789 kar 717 

3153  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1790 kar 717 

3153  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1790 kar 718 

3154 501 Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1794 kar 718 

3155 Fasc 
IX 

Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1795 kar 719 



886 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3156 Fasc. 
X 

Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1796 kar 719 

3157  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1797 kar 720 

3158 Fasc. 
XXIV 

Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1798 kar 721 

3159  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1799 kar 721 

3160  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1800 kar 722 

3161  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1801 kar 723 

3162  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1802 kar 724 

3163  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1803 kar 725 

3164  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1804 kar 725 

3165  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1805 kar 726 

3166  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1806 kar 727 

3167  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1808 kar 728 

3168  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1816 kar 728 

3169  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1817 kar 728 

3170  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1821 kar 729 

3171  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1822 kar 729 



887 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3172  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1823 
 

kar 729 

3173  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1824 kar 729 

3174  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1825 kar 729 

3175  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1826 kar 729 

3176  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1827 kar 729 

3177  Přílohy ke kostelním účtům chotěšovského 
patronátu 
 

1828 kar 729 

3178  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1830 kar 729 

3179  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1831 kar 729 

3180  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1832 kar 729 

3181  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1833 kar 729 

3182  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1834 kar 729 

3183  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1836 kar 729 

3184  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1838 kar 729 

3185  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1839 kar 729 

3186  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1840 kar 729 

3187  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1841 kar 729 



888 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3188  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1842 kar 729 

3189  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1843 kar 729 

3190  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1844 kar 729 

3191  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1845 kar 729 

3192  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1846 kar 729 

3193  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1847 kar 729 

3194  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1848 kar 730 

3195  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1849 kar 730 

3196  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1850 kar 730 

3197  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1851 kar 730 

3198  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1852 kar 730 

3199  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1853 kar 731 

3200  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1854 kar 731 

3200  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1854 kar 732 

3201  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1855 kar 732 

3202  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1856 kar 732 



889 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3203  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1857 kar 732 

3204  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1858 kar 733 

3205  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1859 kar 733 

3206  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1860 kar 733 

3207  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1861 kar 733 

3208  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1862 kar 733 

3209  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1863 kar 733 

3210  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1864 kar 734 

3211  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1865 kar 734 

3212  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1866 kar 734 

3213  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1867 kar 734 

3214  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1868 kar 734 

3215  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1869 kar 734 

3216  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1870 kar 734 

3217  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1871 kar 734 

3218  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1872 kar 734 



890 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3219  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1873 kar 735 

3220  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu - zlomek 
 

1874 kar 735 

3221  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1875 kar 735 

3222  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1876 kar 735 

3223  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1877 kar 735 

3224  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1878 kar 735 

3225  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1879 kar 735 

3226  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1880 kar 735 

3227  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1881 kar 736 

3228  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1882 kar 736 

3229  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1883 kar 737 

3230  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1884 kar 737 

3231  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1885 kar 737 

3232  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1886 kar 737 

3233  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1887 kar 737 

3234  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1888 kar 737 



891 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3235  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1889 kar 737 

3236  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1890 kar 737 

3237  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1891 kar 737 

3238  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1892 kar 737 

3239  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1893 kar 737 

3240  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1894 kar 738 

3241  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1895 kar 738 

3242  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1896 kar 738 

3243  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1897 kar 738 

3243  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1897 kar 739 

3244  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1898 kar 739 

3245  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1899 kar 739 

3246  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1900 kar 739 

3247  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1901 kar 740 

3248  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1902 kar 740 

3249  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1903 kar 740 



892 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3250  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1904 kar 740 

3251  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1905 kar 740 

3252  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1906 kar 740 

3253  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1907 kar 740 

3253  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1907 kar 741 

3254  Přílohy ke kostelním účtům tepelského a 
chotěšovského patronátu 
 

1908 kar 741 

3255  Kostelní účet s přílohami 
- Blatnice 
 

1934–1935 kar 742 

3256  Kostelní účet s přílohami 
- Číhaná 
 

1933–1935 kar 742 

3257  Kostelní účet s přílohami 
- Dnešice 
 

1909–1920 kar 742 

3258  Kostelní účet s přílohami 
- Dobřany 
 

1909–1940 kar 742 

3259  Kostelní účet s přílohami 
- Holýšov 
 

1934–1936 kar 742 

3260  Kostelní účet s přílohami 
- Chotěšov 
 

1916–1935 kar 742 

3261  Kostelní účet s přílohami 
- Litice 
 

1901–1936 kar 742 

3262  Kostelní účet s přílohami 
- Louka 
 

1910–1936 kar 742 

3263  Kostelní účet s přílohami 
- Mariánské Lázně 
 

1914–1936 kar 742 

3264  Kostelní účet s přílohami 
- Mnichov 
 

1910–1935 kar 742 



893 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3265  Kostelní účet s přílohami - Otročín 
 

1934–1936 kar 742 

3266  Kostelní účet s přílohami 
- Ovesné Kladruby 
 

1934–1936 kar 742 

3267  Kostelní účet s přílohami - Pernarec 
 

1934–1936 kar 742 

3268  Kostelní účet s přílohami 
- Přestavlky 
 

1910–1936 kar 743 

3269  Kostelní účet s přílohami - Pístov 
 

1909–1937 kar 743 

3270  Kostelní účet s přílohami 
- Přestavlky + plány na stavbu fary 
 

1906–1937 kar 743 

3271  Kostelní účet s přílohami 
- Horní Sekyřany 
 

1909–1923 kar 743 

3271  Kostelní účet s přílohami 
- Horní Sekyřany 
 

1924–1938 kar 744 

3272  Kostelní účet s přílohami 
- Skoky 
 

1934–1936 kar 744 

3273  Kostelní účet s přílohami 
- Stod 
 

1902–1938 kar 744 

3274  Kostelní účet s přílohami 
- Svatý Vojtěch 
 

1935 kar 744 

3275  Kostelní účet s přílohami 
- Teplá klášter 
 

1925–1936 kar 744 

3276  Kostelní účet s přílohami 
- Ves Touškov 
 

1909–1936 kar 744 

3277  Kostelní účet s přílohami - Úherce 
 

1909–1935 kar 745 

3278  Kostelní účet s přílohami - Úšovice 
 

1917–1939 kar 745 

3279  Kostelní účet s přílohami - Úterý 
 

1934–1938 kar 745 

3280  Kostelní účet s přílohami 
- Vidžín (rozpočty 1941–1945) 
 

1936–1945 kar 745 

3281  Přehledy a výkazy příjmů a vydání patronátních 
far za různá období, výtahy z kostelních účtů 
 

1825–1870 kar 745 



894 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3282  Daňové účty kostelního jmění  
- fase, poplatkové ekvivalenty, daňová přiznání, 
přehledy, tabulky, výkazy 
 

1848–1930 kar 746 
 
 

3283  Nadace a dluhopisy 
- výkazy nadací, soupisy, výtahy 
 

1675–1814 kar 747 

3283  Nadace a dluhopisy 
- výkazy nadací, soupisy, výtahy 
 

1817–1850 kar 748 

3283  Nadace a dluhopisy 
- výkazy nadací, soupisy, výtahy 
 

1851–1870 kar 749 

3283  Nadace a dluhopisy 
- výkazy nadací, obligace 
 

1871–1900 kar 750 

2. Špitální účet 

3284  Účetní kniha tepelského špitálu 
Něm., 19 x 31 cm, desky kožené, poškozeno 
hmyzem 
 

1701–1792 ukn 677 

3285  Účty tepelského špitálu s přílohami 
 

1760 kar 751 

3286  Účty tepelského špitálu s přílohami 
 

1762 kar 751 

3287  Účty tepelského špitálu s přílohami 
 

1771 kar 751 

3288  Účty tepelského špitálu s přílohami 
 

1772 kar 751 

3289  Účty tepelského špitálu s přílohami 
 

1773 kar 751 

3290  Účty tepelského špitálu s přílohami 
 

1774 kar 751 

3291  Účty tepelského špitálu s přílohami 
 

1775 kar 751 

3292  Účty tepelského špitálu s přílohami 
 

1776 kar 751 

3293  Účty tepelského špitálu s přílohami 
 

1777 kar 751 

3294  Účty tepelského špitálu s přílohami 
 

1778 kar 751 

3295  Účty tepelského špitálu s přílohami 
 

1779 kar 751 

3296  Účty tepelského špitálu s přílohami 
 

1780 kar 751 

3297  Účty tepelského špitálu s přílohami 
 

1782 kar 751 



895 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3298  Účty tepelského špitálu s přílohami 
 

1783 kar 751 

3299  Účty tepelského špitálu s přílohami 
 

1784 kar 751 

3300  Účty tepelského špitálu s přílohami 
 

1785  kar 751 

3301  Účty tepelského špitálu s přílohami 
 

1786 kar 751 

3302  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. obilní rejstřík příjmů a výdajů s výmlatní 
tabulkou 
 

1787 kar 752 

3303  Účty tepelského špitálu s přílohami 
 

1788 kar 752 

3304  Účty tepelského špitálu s přílohami 
 

1792 kar 752 

3305  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. deputátní a platová tabulka, obilní manuál, 
sýpečný rejstřík 
 

1793 kar 752 

3306  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. sklizňová tabulka, sýpečný rejstřík 
 

1794 kar 752 

3307  Účty tepelského špitálu s přílohami 
 

1795 kar 752 

3308  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. výmlatní rejstřík, konsignace sklizeného 
obilí a jarního a podzimního osevu, sýpečný 
rejstřík, dobytčí manuál 
 

1796 kar 752 

3309  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. sýpečný a výmlatní rejstřík 
 

1797 kar 753 

3310  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. konferenční kniha, obilní manuál, sýpečný 
a výmlatní rejstřík 
 

1798 kar 753 

3311  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. sýpečný rejstřík, dobytčí manuál 
 

1799 kar 753 

3312  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. dobytčí manuál 
 

1800 kar 753 

3313  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. pokladní manuál, dobytčí a obilní manuál, 
skladištní rejstřík 
 

1801 kar 754 



896 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3314  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. pokladní deník, obilní manuál, sýpečný 
rejstřík, dobytčí manuál, skladištní rejstřík 
 

1802 kar 754 

3315  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. pokladní deník, obilní, dobytčí a skladištní 
manuál, sýpečný rejstřík 
 

1803 kar 754 

3316  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. pokladní deník, sýpečný rejstřík, dobytčí a 
skladištní manuál 
 

1804 kar 755 

3317  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. pokladní deník, sýpečný rejstřík, dobytčí a 
skladištní manuál 
 

1805 kar 755 

3318  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. pokladní deník, obilní, skladištní a dobytčí 
manuál, sýpečný rejstřík 
 

1806 kar 755 

3319  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. peněžní manuál 
 

1807 kar 755 

3320  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. peněžní a obilní manuál 
 

1808 kar 756 

3321  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. peněžní a obilní manuál 
 

1809 kar 756 

3322  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. peněžní bilance 
 

1810 kar 756 

3323  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. dobytčí účet, inventář hospodářského 
zařízení 
 

1811 kar 756 

3324  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. dobytčí a krmivový účet, mléčný rejstřík, 
účet stavebního materiálu, inventář 
hospodářského zařízení 
 

1812 kar 756 

3325  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. obilní, dobytčí a krmivový účet, mléčný 
rejstřík, účet stavebního materiálu, inventář 
hospodářského zařízení 
 

1813 kar 756 

3326  Účty tepelského špitálu s přílohami 
 

1814 kar 757 



897 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3327  Účty tepelského špitálu s přílohami 
 

1815 kar 757 

3328  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. dobytčí a krmivový účet, mléčný rejstřík, 
účet stavebního materiálu, inventář 
hospodářského zařízení 
 

1816 kar 757 

3329  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. dobytční účet, mléčný rejstřík, inventář 
hospodářského zařízení 
 

1817 kar 757 

3330  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. dobytčí účet, mléčný rejstřík, deputátní a 
platová tabulka 
 

1818 kar 757 

3331  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. dobytčí účet, inventář hospodářského 
zařízení 
 

1819 kar 757 

3332  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. dobytčí účet, mléčný rejstřík, inventář 
hospodářského jmění 
 

1820 kar 758 

3333  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. skladištní účet, inventář hospodářského 
zařízení 
 

1822 kar 758 

3334  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. peněžní tabulky, výkazy a bilance, obilní, 
dobytčí a skladištní účet, inventář hospodářského 
zařízení 
 

1823 kar 758 

3335  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. stavební rozpočet oprav, obilní a skladištní 
účet, inventář hospodářského zařízení 
 

1824 kar 758 

3336  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. obilní a skladištní účet 
 

1825 kar 759 

3337  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. stavební rozpočet na opravu kaple, obilní a 
skladištní účet, inventář hospodářského zařízení 
 

1826 kar 759 

3338  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. obilní a skladištní účet, inventář 
hospodářského zařízení 
 

1828 kar 759 



898 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3339  Bilance špitálního jmění, účet chudinského 
fondu 
 

1829 kar 759 

3340  Chudinský účet tepelského panství 
 

1830 kar 759 

3341  Chudinský účet tepelského panství 
 

1831 kar 759 

3342  Chudinský účet tepelského panství 
 

1832 kar 759 

3343  Chudinský účet tepelského panství 
 

1833 kar 759 

3344  Chudinský účet tepelského panství 
 

1834 kar 759 

3345  Chudinský účet tepelského panství 
 

1835 kar 760 

3346  Chudinský účet tepelského panství 
 

1836 kar 760 

3347  Chudinský účet tepelského panství 
 

1837 kar 760 

3348  Chudinský účet tepelského panství 
 

1838 kar 760 

3349  Chudinský účet tepelského panství 
 

1839 kar 760 

3350  Chudinský účet tepelského panství 
 

1840 kar 760 

3351  Chudinský účet tepelského panství 
 

1841 kar 760 

3352  Chudinský účet tepelského panství 
 

1842 kar 760 

3353  Chudinský účet tepelského panství 
 

1843 kar 760 

3354  Chudinský účet tepelského panství 
 

1846 kar 760 

3355  Chudinský účet tepelského panství 
 

1847 kar 760 

3356  Přílohy chudinského účtu tepelského panství, 
inventář zařízení tepelského špitálu, účet špitálu 
v Mariánských Lázních s přílohami, bilance 
chudinského účtu při předání státním úřadům 
 

1849 kar 760 

3357  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. obilní a skladištní účet 
 

1850 kar 761 

3358  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. obilní a skladištní účet 
 

1851 kar 761 



899 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3359  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. obilní a skladištní účet 
 

1852 kar 761 

3360  Účty tepelského špitálu s přílohami 
 

1853 kar 761 

3361  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. obilní a skladištní účet 
 

1854 kar 761 

3362  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. obilní a skladištní účet 
 

1855 kar 761 

3363  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. obilní a skladištní účet 
 

1856 kar 761 

3364  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. peněžní manuál, pokladní deník, obilní účet 
a manuál, sýpečný rejstřík, skladištní účet 
 

1857 kar 761 

3365  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. pokladní deník, obilní účet a manuál, 
skladištní účet 
 

1858 kar 762 

3366  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. pokladní deník, obilní a skladištní manuál, 
sýpečný rejstřík 
 

1859 kar 762 

3367  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. pokladní deník, obilní a skladištní manuál 
 

1860 kar 762 

3368  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. pokladní deník, obilní a skladištní manuál, 
sýpečný rejstřík 
 

1861 kar 762 

3369  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. pokladní deník, obilní a skladištní manuál 
 

1862 kar 762 

3370  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. pokladní deník, obilní účet a manuál, 
sýpečný rejstřík, skladištní účet a manuál 
 

1863 kar 762 

3371  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. pokladní deník, obilní účet a manuál, 
sýpečný rejstřík, skladištní účet a manuál 
 

1864 kar 762 

3372  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. pokladní deník, obilní účet a manuál, 
sýpečný rejstřík, skladištní účet a manuál 
 

1865 kar 762 



900 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3373  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. pokladní deník, obilní účet a manuál, 
sýpečný rejstřík, skladištní účet a manuál 
 

1866 kar 762 

3374  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. pokladní deník, obilní účet a manuál, 
sýpečný rejstřík, skladištní účet a manuál 
 

1867 kar 763 

3375  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. obilní manuál, sýpečný rejstřík, skladištní 
manuál 
 

1868 kar 763 

3376  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. obilní manuál, sýpečný rejstřík, skladištní 
manuál 
 

1869 kar 763 

3377  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. peněžní manuál, sýpečný rejstřík, skladištní 
manuál 
 

1870 kar 763 

3378  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. obilní manuál, sýpečný rejstřík, skladištní 
manuál 
 

1871 kar 763 

3379  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. obilní manuál, sýpečný rejstřík, skladištní 
manuál 
 

1872 kar 763 

3380  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. obilní manuál, sýpečný rejstřík, skladištní 
manuál 
 

1873 kar 763 

3381  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. peněžní manuál, obilní manuál, skladištní 
manuál 
 

1874 kar 763 

3382  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. peněžní manuál, obilní manuál, skladištní 
manuál 
 

1875 kar 763 

3383  Účty tepelského špitálu s přílohami 
- mj. peněžní manuál, obilní manuál, skladištní 
manuál 
 

1876 kar 763 

 
 
 
 



Státní okresní archiv Cheb 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Premonstráti Teplá 
 

1197–1996 
 

Inventář 
 

II. svazek, str. 901–1614 
 

EL NAD č.: 1773 
 
 

AP č.: 1642 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jaroslav Fiala, prom. hist.       Mgr. Hana Knetlová 
 

Kadaň 1967        Cheb 2019 
 



901 
 

 
Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

 
VELKOSTATEK TEPLÁ  

 

I. Knihy 

A. Dominikální agenda 

3384  Urbář peněžitých a naturálních dávek a robot, na konci 
připojeny dávky nově zakoupených vsí Podmokly, 
Klenovice a Košetice z r. 1676 
Něm., 26 x 37,5 cm, desky kožené zdobené 
slepotiskem s nápisem H A A T (Hieronymus Ambros 
Abt Tepl) 1743, vázací tkalouny utrhané, hřbet 
natržený, některé stránky uvolněné, poškozeno 
hmyzem 
+ přílohy: ves Výškovice, ves Kladruby 
 

1651–1762 ukn 678 

3385  Přehled dávek a robot 
Něm., 8,5 x 13 cm, desky kožené 
 

1762 ukn 679 

3386  Dva dohromady svázané urbáře peněžitých a 
naturálních dávek a robot 
I.  
Urbář z roku 1629 (fol. 63–101) 
II. 
Urbář z roku 1632 (fol. 1–62) 
Lat., něm., 26 x 38 cm, desky kožené zdobené 
slepotiskem s nápisem H A A T 1743, vázací tkalouny 
utrhané, hřbet natržený, poškozeno hmyzem 
 

1629–1632 
(1743) 

ukn 680 

3387  Urbář sepsaný r. 1771 podle nařízení krajského úřadu 
na základě fragmentů urbářů z let 1731–1676 a 1686, 
z důchodních účtů a na základě přiznání rychtářů a 
přísežných 
(Urbarium der Stiftsherrschaft Tepl, welches ... aus 
denen alten Fragmenten der hiesigen Urbarien de annis 
1631, 1676 und 1686, dann aus denen Rentrechnunge  
von ält Zeiten, und anno 1751 bis anher ...) 
Něm., 22 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem 
 

1771–1772 ukn 681 

3388  Soupis robotních povinností poddaných schválený 
urbariální rektifikační komisí 
Něm., 21,5 x 34 cm, desky z lepenky, přední desky a 
hřbet chybí 
 

1773–1819 ukn 682 



902 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3389 D 36 Kniha dávek z Úterý 
Něm., 15,5 x 18 cm, desky z fragmentu 
pergamenové knihy, vázací řemínky utrhané, 
potrhaný hřbet 
 

1638–1699 ukn 683 

3390  Kniha obce Kladruby  
– příjmy, výdaje, smlouvy 
Něm., 10 x 32 cm, desky kožené, vázací řemínky 
utrhané 
Poškozeno hmyzem, potrháno 
 

[1564]–1663 ukn 684 

3391  Triangulační protokol panství Teplá 
(Protocoll der gemessenen Winkel bey der 
Triangulirung der Herrschaften des Stiftes Tepel 
angefangen den 18. July 1805) 
Něm., 24,5 x 38 cm, sešit  
 

1805 ukn 685 

3392  Hlavní měřičská tabulka dvorů velkostatku Teplá 
(General Vermessungstabelle sämmentlicher Stifts-
Neyerhöfe) 
 

1852 ukn 686 

3393  Evidenční kniha pozemkového katastru panství Teplá 
(Grundkataster Evidenzbuch) 
 

1863–1878 ukn 687 

3394  Základní kniha pozemků zemědělských i lesních 
(Grund-Lagebuch) 
Potrhaný hřbet, uvolněná vazba 
 

[1880]–[1920] ukn 688 

3395  Kniha pozemků 
 

[1946] ukn 689 

3396  Měřičská tabulka pozemků Nového a Ovčího dvora 
Něm., 22 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

[1830] ukn 690 

3397  Parcelní protokol obce Mariánské Lázně 
(Parzellen Protokoll der Gemeinde Marienbad) 
Potrháno 
 

1875 ukn 691 

3398  Parcelní protokol obce Číhaná 
(Grundparzellen Protokoll der Gemeinde Tschihana) 
Něm., 24 x 38,5 cm, bez desek a hřbetu 
 

1839 ukn 692 

3399  Kopiář pozemnostních listin (kupních, nájemních, 
směnných a pachtovních smluv) 
(Urkundenbuch für das hochwürdige Stift Tepl) 
 

1852–1871 ukn 693 



903 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3340 I Kopiář pozemnostních listin (kupních, 
nájemních, směnných a pachtovních smluv) 
(Urkundenbuch) 
 

1872–1886 ukn 694 

3341 II Kopiář pozemnostních listin (kupních, 
nájemních, směnných a pachtovních smluv) 
(Urkundenbuch) 
 

1881–1896 ukn 695 

3342 III Kopiář pozemnostních listin (kupních, 
nájemních, směnných a pachtovních smluv) 
(Urkundenbuch) 
 

1892–1894 ukn 696 

3343 IV Kopiář pozemnostních listin (kupních, 
nájemních, směnných a pachtovních smluv) 
(Urkundenbuch) 
Plíseň 
 

1894–1895 ukn 697 

3404 V Kopiář pozemnostních listin (kupních, 
nájemních, směnných a pachtovních smluv) 
(Urkundenbuch) 
 

1896–1899 ukn 698 

3405 VI Kopiář pozemnostních listin (kupních, 
nájemních, směnných a pachtovních smluv) 
(Urkunden-Buch) 
 

1899–1901 ukn 699 

3406 VII Kopiář pozemnostních listin (kupních, 
nájemních, směnných a pachtovních smluv) 
+ inventáře kláštera, špitálu a kanceláře 
patronátního úřadu, 1900 
(Urkundenbuch) 
 

1900–1903 ukn 700 

3407 VIII Kopiář pozemnostních listin (kupních, 
nájemních, směnných a pachtovních smluv, 
inventáře, výkazy) 
(Urkundenbuch) 
 

1902–1903 ukn 701 

3408 IX Kopiář pozemnostních listin (kupních, 
nájemních, směnných a pachtovních smluv, 
inventáře, výkazy) 
(Urkundenbuch) 
 

1903–1904 ukn 702 

3409 X Kopiář pozemnostních listin (kupních, 
nájemních, směnných a pachtovních smluv, 
inventáře, výkazy) 
(Urkundenbuch) 
 

1903–1906 ukn 703 



904 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3410 XI Kopiář pozemnostních listin (kupních, 
nájemních, směnných a pachtovních smluv, 
inventáře, výkazy) 
(Urkundenbuch) 
 

1905–1909 ukn 704 

3411  Index prodejů (patrně pozemků) dle jména kupujícího 
 

[1850]–[1900] ukn 705 

3412  Přehled o pohybu nemovitého majetku tepelského 
kláštera 
 

1850–1881 ukn 706 

3413  Hraniční protokoly tepelského panství 
(Rainungsbuch für die Herrschaft Tepl Num. I) 
Něm., 22,5 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, hřbet potrhaný 
 

1808–1814 ukn 707 

3414 3 fas. 
VII 

Hraniční protokoly tepelského panství 
(Prothocolum /dál nečitelné/) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, hřbet potrhaný 
 

1740–1833 ukn 708 

3415  Inventář hospodářství 
(Wirtschafts Inventarium pro 809) 
Něm., 24 x 40 cm, sešit bez desek 
 

1809 ukn 709 

3416  Předávací likvidační inventář hospodářství 
(Uibergabs liquidations Inventarium nach den 
Rechnungsschluss mit Ende xmber 810) 
Něm., 24 x 37 cm, sešit bez desek 
 

1810 ukn 710 

3417  Předávací likvidační inventář hospodářství 
(Liquidations-übergabs Wirthschaftsinventarium) 
Něm., 23 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1810 ukn 711 

3418  Inventáře hospodářství 
(Wirthschaft Inventarium pro 1812) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, potrháno 
 

1812 ukn 712 

3419  Inventáře hospodářství 
(Wirthschafts Inventarium pro 1813) 
Něm., 23 x 37 cm, desky z lepenky, potrhaný hřbet 
 

1813 ukn 713 

3420  Inventáře hospodářství 
(Wirtschafts Inventarium) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, potrhané, utrhané vázací tkalouny 
 

1819–1822 ukn 714 



905 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3421  Inventáře hospodářství 
(Inventarien) 
Něm., 26 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet kožený, 
potrháno 
 

1845–1853 ukn 715 

3422  Inventáře hospodářství 
(Inventur) 
 

1938–1940 ukn 716 

3423  Inventář zařízení pod správou panského kočího 
(Wirthschafts Inventarium beim obrigkeitlichen 
Kutscher) 
Něm., 25 x 42 cm, sešit bez desek, volné složky 
 

1822–1831 ukn 717 

3424  Inventář zařízení pod správou panského kočího 
(Wirthschafts Inventarium unter dafürhaftung der 
obrigkeitlicher Kutscher) 
Něm., 25 x 39 cm, sešit bez desek 
 

1831–1834 ukn 718 

3425  Inventář zařízení pod správou provizorského kočího 
(Wirthschafts-Inventarium biem Provisor Kutscher) 
Něm., 25 x 42 cm, sešit bez desek 
 

1822–1828 ukn 719 

3426  Inventář zařízení pod správou provizorského kočího  
(Wirthschafts Inventarium unter dafürhaftung des 
Provisor Kutscher) 
Něm., 25 x 39 cm, sešit bez desek 
 

1831–1834 ukn 720 

3427  Inventář zařízení pod správou provizorského kočího + 
přílohy 
(Inventarium für den Provisor-Kutscher) 
 

1868–1878 ukn 721 

3428  Inventář zařízení pod správou prelátského kočího 
(Inventarium der Geräthe unter Vernahrung des 
Prälatur-Kutschers) 
Něm., 24 x 38 cm, sešit bez desek 
 

1845–1846 ukn 722 

3429  Inventář zařízení pod správou prelátského kočího 
(Inventarium für den Prälaten-Kutscher) 
 

1887 ukn 723 

3430  Inventář Klášterního dvora - zařízení pod správou 
kočího 
(Inventarium über sämtliche Wirthschaftsgeräthe biem 
Kutscherstall) 
Něm., 29 x 45 cm, sešit bez desek 
 

1835–1836 ukn 724 



906 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3431  Inventář Klášterního dvora – kovárna + přílohy 
(Wirthschafts-Inventarium bei der obrigkeitlicher 
Stiftsschmide) 
Něm., 25 x 41,5 cm, sešit bez desek 
 

1822–1834 ukn 725 

3432  Inventář Klášterního dvora – dobytčí stáje 
(Inventarium über sämtliche Wirthschaftsgeräthe biem 
Stechhaufen-, Kälber-, Mast- und Pörstenvieh- Stall) 
Něm., 29 x 45 cm, sešit bez desek 
 

1836–1837 ukn 726 

3433  Inventář Klášterního dvora 
(Klosterhof 6tn Termion) 
Něm., 26 x 42 cm, sešit bez desek, zašpiněno 
 

1822–1833 ukn 727 

3434  Inventář Klášterního dvora 
(Inventarien bei der obrigkeitlichen Hof) 
Něm., 26 x 42 cm, sešit bez desek, zašpiněno, potrháno 
 

1822–1834 ukn 728 

3435  Inventář Klášterního dvora 
(Inventarium bei der Ökonomie) 
Něm., 39 x 25 cm, sešit bez desek 
 

1833–1834 ukn 729 

3436  Inventář Klášterního dvora 
(Wirthschafts Inventarium unter dafürschaftung des 
obrigkeit. Mastviehwartens in Klosterhof) 
Něm., 39 x 25 cm, sešit bez desek 
 

1833–1834 ukn 730 

3437  Inventář Klášterního dvora 
Něm., 39 x 25 cm, sešit bez desek 
 

1832–1844 ukn 731 

3438  Inventář Klášterního dvora + přílohy 
(Inventar der Wirthschaftsgeräthe biem Mayerhof 
Stiftshof) 
Něm., 23 x 38 cm, sešit bez desek 
 

1845–1853 ukn 732 

3439  Inventář nářadí zahrady konventu  
(Inventar der Gartengeräthe biem Stift Tepler 
Konventgarten) 
Něm., 22 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1845 ukn 733 

3440  Inventář nářadí zahrady opatství 
(Inventar der Gartengeräthe im Abteigarten und bei 
Gärtner) 
Něm., 22 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1845 ukn 734 

3441  Inventář klášterního dvora 
(Wirthschafts-Inventarium beym Klosterhof) 
 

[1850] ukn 735 



907 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3442  Hospodářský inventář Klášterního dvora 
(Stiftshof. Inventar.) 
 

1922 ukn 736 

3443  Hospodářský inventář maštalí 
(Maststall. Inventar.) 
 

1922 ukn 737 

3444  Hospodářský inventář poštovní stanice 
(Postzugwirtschaft. Inventar.) 
 

1922 ukn 738 

3445  Hospodářský inventář Klášterního dvora 
(Wirtschafts Inventarium vom Klosterhof, näml: 
Schafferey, Küh- Ochsen- Kleiner und groser Pferd- 
Stall, dann Gaststall, Stechhaufen, Mast- Kälber- 
Porsten- Viehstall und Mastviehwärters-Wohnung, 
Provisoriats und Kutscher Stall dann Stiftsschmidt) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet kožený, 
potrhaný 
 

1836–1842 ukn 739 

3446  Inventář Klášterního dvora 
(Inventarien beim Stifthof) 
Něm., 26 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1846–1852 ukn 740 

3447  Inventář Klášerního dvora, svazek I. 
(Inventarien beim Stiftshof. I. Agtheilung) 
Plíseň 
 

1853–1861 ukn 741 

3447  Inventář Klášterního dvora, svazek II. 
(Inventarien. II. Abtheilung) 
 

1853–1861 ukn 742 

3447  Inventář Klášterního dvora, svazek III. 
(Inventarien. III. Abtheilung) 
 

1853–1861 ukn 743 

3447  Inventář Klášerního dvora, svazek IV. 
(Inventarien. IV. Abtheilung) 
 

1853–1861 ukn 744 

3448  Inventář Klášterního dvora 
(Inventarium) 
 

1868–1876 ukn 745 

3449  Inventář Klášterního dvora 
(Inventar-Buch Meierhof Stiftshof) 
 

1902–1911 ukn 746 

3450  Inventář Klášterního dvora 
(Inventarium- Meierhof: Stiftshof) 
 

1902–1905 ukn 747 

3451  Inventář Klášterního dvora 
(Inventar-Stiftshof) 
 

1902–1904 ukn 748 



908 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3452  Inventář mlékárny Klášterního dvora 
(Inventar Molkerei Stiftshof) 
 

1902–1904 ukn 749 

3453  Inventář zařízení pod správou kočího hospodářského 
ředitelství 
(Inventar Directionskutscher.) 
 

1902–1911 ukn 750 

3454  Inventář Klášterního dvora 
(Inventar Stiftshof) 
 

1919–1920 ukn 751 

3455  Inventář klášterní prádelny 
(Stiftswäsche) 
 

[1921] ukn 752 

3456  Inventář Klášterního dvora  
(Inventar Oekonomie- Stift Tepl) 
 

1922 ukn 753 

3457  Hospodářský inventář pivovaru, bednářství, vinopalny, 
prádelny, rybárny a flusárny 
(Wirtschafts-Inventarium Bräuhaus, Binderei, 
Brandweinbrennerei et Waschhaus, Fischerei et 
Flushütte) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1836–1843 ukn 754 

3458  Inventář pivovaru, bednářství, vinopalny, prádelny, 
rybárny, flusárny, opatské a konventní zahrady, lesního 
úřadu, bytu lesníka na Stěnské a Podhorní 
(Inventarien beim ...) 
Něm., 26 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet kožený, 
plíseň 
 

1846–1852 ukn 755 

3459  Inventář pivovaru 
 

[1920] ukn 756 

3460  Inventář rybářství 
(Inventar. Teichwirtschaft) 
 

1902–1906 ukn 757 

3461  Inventář rybářství 
(Inventar Fischerei) 
 

1919–1920 ukn 758 

3462  Inventář Ovčího dvora 
(Wirthschafts Inventarium bei Mayerhof Schafhof) 
Něm., 23,5 x 40 cm, sešit bez desek 
 

1811 ukn 759 

3463  Inventář Ovčího dvora + přílohy 
(Schafhof 4tn. Termien) 
Něm., 25 x 42 cm, sešit bez desek 
 

1822–1834 ukn 760 



909 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3464  Inventář Ovčího dvora 
(Inventar. Schafhof) 
 

1922 ukn 761 

3465  Hospodářský inventář Ovčího dvora s ovčínem a 
Stierova mlýna 
(Wirthschafts Inventarium vom Mayerhofe Schafhof et 
Schafhütte und dem Stiersmühlhof) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky hřbet kožený 
 

1835–1842 ukn 762 

3466  Inventář Chorhütte 
(Wirtschafts-Inventarium bei dem Schäferei Chorhütte) 
 

1866–1867 ukn 763 

3467  Inventář Ovčího dvora s ovčínem a Smrčího dvora 
(Inventarien beim Maierhof Schafhof, bei der 
Schafhöfer Schafhütte, beim Fichtenbielmaierhof) 
Rozpadlá vazba, chybí hřbet 
 

1864–1873 ukn 764 

3468  Inventář Ovčího dvora 
(Inventar Schafhof) 
 

1901–1902 ukn 765 

3469  Inventář Ovčího dvora 
(Inventar Schafhof) 
 

1903–1912 ukn 766 

3470  Inventář Ovčího dvora 
(Inventar Schafhof) 
 

1919–1920 ukn 767 

3471  Inventář dvora Kladruby 
(Wirthschafts- Inventarium bei Mayerhof Kladerlas) 
Něm., 23 x 40 cm, sešit bez desek 
 

1811 ukn 768 

3472  Inventář dvora Kladruby 
(Wirthschafts Inventarium) 
Něm., 25 x 39 cm, sešit bez desek 
 

1819 ukn 769 

3473  Inventář dvora Kladruby 
(Kladerlas 2ter, 3ter, 4ter, 5ter, 6ter, 7ter Termien) 
Něm., 25 x 42 cm, sešity bez desek 
 

1822–1828 ukn 770 

3474  Inventář dvora Kladruby 
(Inventarium über sämtliche Wirthschaftsgeräthe beim 
Mayerhofe Kladerlas) 
Něm., 28 x 45 cm, sešit bez desek 
 

1835–1840 ukn 771 

3475  Inventář dvora Kladruby 
Něm., 24 x 38 cm, sešit bez desek, potrháno, plíseň 
 

[1840] ukn 772 



910 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3476  Inventář dvora Kladruby 
(Kladerlas. Inventar) 
 

1922–1923 ukn 773 

3477  Hospodářský inventář dvora Kladruby, Chorhütte a 
Nového dvora 
(Wirtschafts- Inventarium vom Mayerhofe Kladerles 
dem dortigen Schlössl und Chorhütte denn vom 
Mayerhofe Neuhof und der dortigen Schäfferey) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1835–1842 ukn 774 

3478  Inventář dvora Kladruby 
(Inventar-Buch für Meierhof und Schafhütte Kladerlas) 
 

1902–1911 ukn 775 

3479  Inventář dvora Kladruby a Chorhütte 
 

[1903] ukn 776 

3480  Inventář dvora Kladruby 
(Inventar Kladerlas) 
 

1919–1920 ukn 777 

3481  Inventář panské budovy Nového dvora 
(Inventarium des Herrschaftliche Gebäud in Neuhoff 
betröffend.) 
Něm., 22 x 35,5 cm, sešit bez desek 
 

1806 ukn 778 

3482  Inventář šafáře Nového dvora 
(Wirtschafts Inventarium des Heuhoffer Schaffers) 
Něm., 22 x 35,5 cm, sešit bez desek 
 

1806 ukn 779 

3483  Inventář Nového dvora + přílohy 
(Inventarium bey Neuhof) 
Něm., 21,5 x 35,5 cm, sešit bez desek, rozpadlá vazba 
 

[1820] ukn 780 

3484  Inventář Nového dvora 
Něm., 24 x 37 cm, sešit bez desek, potrhaný 
 

1819–1822 ukn 781 

3485  Inventář Nového dvora 
(Wirthschafts Inventarium) 
Něm., 25 x 42 cm, sešit bez desek 
 

1822–1830 ukn 782 

3486  Inventář Nového dvora 
(2ten- 7ten Termien beim Maierhof Neuhof) 
Něm., 25 x 42 cm, sešity bez desek 
 

1830 ukn 783 

3487  Inventář Nového dvora + přílohy 
 

1901 ukn 784 

3488  Inventář Nového dvora 
(Neuhof. Inventar.) 
 

1922 ukn 785 



911 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3489  Inventář Nového dvora 
(Neuhof-Hütte. Inventar.) 
 

1922 ukn 786 

3490  Inventář Nového dvora – hospodářství a ovčína 
(Inventar-Buch für Meierhof und Schafhütte Neuhof) 
 

1902–1911 ukn 787 

3491  Inventář Nového dvora 
(Inventar Neuhof) 
 

1919–1920 ukn 788 

3492  Inventář Hamrnického dvora 
Něm., 22 x 38 cm, volné listy 
 

1806–1808 ukn 789 

3493  Inventář Hamrnického dvora 
(Wirthschafts Inventarium bei Mayerhof Hammerhof) 
Něm., 24 x 37,5 cm, sešit bez desek, plíseň 
 

1810 ukn 790 

3494  Inventář Hamrnického dvora 
(Wirthschaftl. Inventarium bei Mayerhof Hammerhof) 
Něm., 23 x 39 cm, sešit bez desek 
 

1811 ukn 791 

3495  Inventář Hamrnického dvora 
Něm., 25 x 39 cm, sešit bez desek, plíseň 
 

1822–1825 ukn 792 

3496  Inventář Hamrnického dvora 
(Wirthschaft Inventarium bei Meierhof Hammerhof) 
Něm., 25 x 42 cm, sešit bez desek, plíseň 
 

1825–1832 ukn 793 

3497  Inventář Hamrnického dvora 
(Wirtschafts Inventar bei Hammerhof) 
 

1845–1856 ukn 794 

3498  Inventář mlékárny Hamrnického dvora 
(Molkerei. Inventar.) 
 

1922 ukn 795 

3499  Inventář dvora Dolní Kramolín s ovčínem, 
Hamrnického dvora se zámečkem, cihelny a lesovny 
v Dolním Kramolíně, cihelny a lesovny Hamrnického 
dvora, hájovny ve Vysoké Peci 
 

1856–1864 ukn 796 

3500  Inventář dvora Dolní Kramolín s ovčínem, 
Hamrnického dvora se zámečkem, hájovny 
Hamrnického dvora, cihelny Stavebního mlýna, 
hájovny Regenshaus, hájovny ve Vysoké Peci 
 

1865–1869 ukn 797 

3501  Hospodářský inventář mlýnů Rödelmühle a Porklmühle 
(Wirthschafts Inventarium Bei der Rödl- und Porkl- 
Mühle) 
Něm., 25 x 42 cm, sešit formulářů 
 

[1835] ukn 798 



912 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3502  Inventář Klášterního mlýna, Stierova mlýna, pily 
Betlém, mlýnů Rödelmühle a Porklmühle + příloha 
(Inventarien bei der Stiftsmühl, Stiersmühl, 
Bethlehemer Brettmühl, Rödlmühl, Porklmühl) 
Něm., 26 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet kožený, 
plíseň 
 

1846–1850 ukn 799 

3503  Inventář Klášterního mlýna, Stierova mlýna, 
Betlémského mlýna a Rödelmühle 
 

1868–1870 ukn 800 

3504  Inventář Klášterního mlýna 
 

1902 ukn 801 

3505  Inventář Smrčího dvora 
(Inventar der Wirthschafts- Geräthschaften beim 
Mayerhof Fichtenbielhof) 
Něm., 22 x 36 cm, svázaný sešit 
 

1845–1846 ukn 802 

3506  Inventář Smrčího dvora 
 

1922 ukn 803 

3507  Inventář Smrčího dvora 
(Inventar Fichtenbühlhof) 
 

1900–1902 ukn 804 

3508  Inventář Smrčího dvora 
(Inventarium Meierhof. Fichtenbühlhof) 
 

1902–1911 ukn 805 

3509  Inventář Smrčího dvora 
(Inventar Fichtlhof) 
 

1919–1921 ukn 806 

3510  Inventář dvora v Dolním Kramolíně 
(Wirhschafts Inventarium bei Mayerhof Gramling) 
Něm., 23 x 37,5 cm, sešit 
 

1810 ukn 807 

3511  Inventář dvora v Dolním Kramolíně 
(Wirthschafts-Inventarium bei Mayerhof Gramling) 
Něm., 23,5 x 49 cm, sešit 
 

1811 ukn 808 

3512  Inventář zahradníka dvora v Dolním Kramolíně 
(Inventarium des Gramlinger Gärtners) 
Něm., 22,5 x 36 cm, sešit 
 

1814 ukn 809 

3513  Inventář šafáře dvora v Dolním Kramolíně 
(Inventarium des Gramlinger Schafmeisters) 
Něm., 23 x 36 cm, sešit 
 

1814 ukn 810 

3514  Inventář dvora v Dolním Kramolíně 
(Untergramling) 
Něm., 25 x 39 cm, sešit nesvázaný, potrháno, plíseň 
 

1822–1825 ukn 811 



913 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3515  Inventář dvora v Dolním Kramolíně 
(Beim Maierhof Untergramling) 
Něm., 24 x 39 cm, sešit nesvázaný, potrháno, plíseň 
 

1825–1831 ukn 812 

3516  Inventář dvora v Doním Kramolíně 
Něm., 25 x 42 cm, sešit, potrháno, plíseň 
 

1832–1839 ukn 813 

3517  Inventář dvora v Dolním Kramolíně 
Něm., 25 x 39 cm, sešit, plíseň 
 

1840–1848 ukn 814 

3518  Inventář dvora v Dolním Kramolíně 
Nesvázaný sešit, potrháno, nekompletní 
 

1849–1856 ukn 815 

3519  Inventář dvora v Dolním Kramolíně 
(Untergramling Meierhof Inventar) 
 

1901 ukn 816 

3520  Inventář Stierova mlýna 
(Inventarium bei der Stiersmühl) 
Něm., 23,5 x 36,5 cm, sešit bez desek 
 

1806 ukn 817 

3521  Inventář Stierova mlýna 
(Wirthschafts Inventarium bei Stirsmühl) 
Něm., 23,5 x 39,5 cm, sešit bez desek 
 

1811 ukn 818 

3522  Inventář Stierova mlýna 
(Abtrettungs und Uiergabs Inventarium bei den 
Stiersmühl) 
Něm., 21,5 x 35,5 cm, sešit bez desek 
 

1820–1823 ukn 819 

3523  Inventář Stierova mlýna, sklárny Flusshütte a 
Hörsserova bytu 
(Wirthschafts Inventarium bei den obrigkeitlichen 
Stiersmühl, Flusshütte und Hörsserswohnung) 
Něm., 26 x 42 cm, sešit bez desek 
 

1822–1830 ukn 820 

3524  Inventář Stierova mlýna a pily 
(Inventarium über sämtliche Wirthschaftsgeräthe bei 
der Mahl- und Sägmühle in der Stiersmühl) 
Něm., 28 x 45 cm, sešit bez desek 
 

1835–1836 ukn 821 

3525  Inventář Stierova mlýna 
(Inventarium von der Stiersmühle) 
 

1888 ukn 822 

3526  Inventář Luisina dvora 
(Inventar Meierhof Louisenhof) 
 

1899 ukn 823 



914 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3527  Inventář rybářství 
(Inventarium beim obrigkeitlichen Fischer und bei der 
Meister) 
Něm., 25 x 42 cm, sešit bez desek 
 

1822–1834 ukn 824 

3528  Inventář rybářství 
(Inventarium bei der Fischerei) 
Něm., 28 x 45 cm, sešit bez desek 
 

1835–1836 ukn 825 

3529  Inventář rybářství 
(Inventar der Geräthschaften bei der Fischerey der 
Herrschaft Tepl) 
Něm., 22 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1845–1846 ukn 826 

3530  Inventář rybářství 
 

1899 ukn 827 

3531  Inventář rybářství 
 

1922 ukn 828 

3532  Inventář Novostavby v Kynžvartu 
(Neubau. Inventar.) 
 

1922 ukn 829 

3533  Inventář ovčína Chorhütte 
(Wirthschafts Inventarium für dem Schafmeister auf 
der Chorhütte) 
Něm., 22 x 36 cm, sešit bez desek, plíseň 
 

1814 ukn 830 

3534  Inventář ovčína Chorhütte + příloha 
(Inventar. Chorhütte.) 
 

1822 ukn 831 

3535  Inventář vinopalny a prádelny 
(Inventarium beim Brandwein- und Waschhaus) 
Něm., 25 x 42 cm, sešit bez desek, poškozeno hmyzem 
 

1822–1834 ukn 832 

3536  Inventář vinomaply a prádelny 
(Inventarium beim Brandwein- u. Waschhaus) 
Něm., 21 x 32,5 cm, sešit bez desek 
 

1833 ukn 833 

3537  Inventář zařízení pivovaru 
(Inventarium dene Geräthe beim Brauhause unter 
Verwahrung des Braumeisters) 
Něm., 22 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1845–1846 ukn 834 

3538  Inventář pivovaru + přílohy 
 

1866 ukn 835 

3539  Inventář pivních nádob 
(Biergefäss-Inventarium) 
 

1875–1880 ukn 836 



915 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3540  Inventář pivovaru 
(Inventarium vom Bräuhause im Stifte Tepl) 
 

1887 ukn 837 

3541  Inventář Čepového mlýna 
(Inventarium uiber die zu der Zapfenmühle Nro Cons. 
4 in Stiftsbezirke Tepl gehörigen Gebaude- und 
Werksbestandtheilen...) 
 

1873  ukn 838 

3542  Inventář Čepové pily 
 

1901 ukn 839 

3543  Inventáře Stavebního mlýna 
(Inventarium aufgenommen in der obrigkeitlichen 
Baumühl) 
 

1850 ukn 840 

3544  Inventář Stavebního mlýna 
(Inventarium aufgenommen und uibergeben an den 
Baumühlpächter Johann Hauber...) 
 

1865–1873 ukn 841 

3545  Inventář cihelny u Stavebního mlýna 
(Inventar Baumühlziegelei) 
 

1907 ukn 842 

3546  Inventář Tepelského domu v Mariánských Lázních 
(Inventar vom Tepler Hause in Marienbad) 
 

1849–1853 ukn 843 

3547  Inventář Tepelského domu v Mariánských Lázních 
(Inventar zum Tepler Haus in Marienbad) 
 

1861 ukn 844 

3548  Inventář Tepelského domu v Mariánských Lázních 
(Inventare vom Tepler Hause in Marienbad) 
 

1878–1889 ukn 845 

3549  Inventář Tepelského domu v Mariánských Lázních 
 

1889–1892 ukn 846 

3550  Inventáře zámečku v Novém dvoře 
(Inventarium beim Neuhöfer Schlosszimmer) 
 

1857 ukn 847 

3551  Kniha dekretů tepelského kláštera- pracovní smlouvy 
(Dekreten – Buch für das hochwürdige Stift Tepl) 
 

1852–1907 ukn 848 

3552  Kniha dekretů 
(Decreturen) 
 

1902–1938 ukn 849 

3553  Konceptář odeslané úřední korespondence 
Něm., 21 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1833–1836 ukn 850 

3554  Konceptář odeslané úřední korespondence 
Něm., 23 x 38 cm, sešit bez desek, poškozeno hmyzem 
 

1836–1842 ukn 851 



916 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3555  Konceptář odeslané úřední korespondence 
Něm., 21 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1845–1847 ukn 852 

3556  Konferenční protokol hospodářských záležitostí 
(Vormerkungs Buch über alle in Amtstägen beim Lobl. 
Stiftsrentamte Tepl abgehandelte 
Wirthschaftsgeschäfte) 
Něm., 22,5 x 36 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1807–1808 ukn 853 

3557  Konferenční protokol hospodářských záležitostí 
(Konferenz und Vormerkungs Register über alle in 
Amtstägen abgehandelte Wirtschafts gegenstände) 
Něm., 22,5 x 36 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1810–1811 ukn 854 

3558  Konferenční protokol  
(Tags und Conferentz Protocoll) 
Něm., 22,5 x 38 cm, desky z lepenky, potrhaný hřbet 
 

1811–1815 ukn 855 

3559  Konferenční kniha  
(Conferenz Buch) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet natržený  
 

1813  ukn 856 

3560  Konferenční protokol I. a II. 
(Conerenzprothokoll Tern. I., Tern II.) 
Něm., 23 x 37 cm, sešity bez desek 
 

1815 ukn 857 
ukn 858 

3561  Konferenční protokol 
Něm., 24 x 36,5 cm, sešit bez desek 
 

1816 ukn 859 

3562  Konferenční protokol 
(Konferenzprothokol) 
Něm., 24,5 cm x 38 cm, desky z lepenky, hřbet 
potrhaný 
 

1817 ukn 860 

3563  Konferenční protokol 
(Konferenzprotokol) 
Něm., 24 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet potrhaný 
 

1818 ukn 861 

3564  Konferenční protokol 
(Konferenzprothocoll) 
Něm., 24,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet potrhaný  
 

1819–1820 ukn 862 

3565  Konferenční protokol 
(Konferenzprotocoll) 
Něm., 24,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet potrhaný 
 

1820  ukn 863 



917 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3566  Konferenční protokol 
(Konferenzprotocoll) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet potrhaný, 
poškozeno hmyzem 
 

1821  ukn 864 

3567  Konferenční protokol 
(Konferenzprotocoll) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet potrhaný 
 

1822 ukn 865 

3568  Konferenční protokol 
(Konferenzprotocoll) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet potrhaný, 
zadní desky chybí 
 

1823 ukn 866 

3569  Konferenční protokol 
(Konferenzprotocoll) 
Něm., 23 x 35 cm, desky z lepenky, potrhaný hřbet  
 

1824 ukn 867 

3570  Konferenční protokol 
(Konferenzprotocoll) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, potrhaný hřbet 
 

1825 ukn 868 

3571  Konferenční protokol 
(Konferenzprotocoll) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, potrhaný hřbet 
 

1826 ukn 869 

3572  Konferenční protokol 
(Konferenzprotocoll) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1827 ukn 870 

3573  Konferenční protokol 
(Konferenzprotocoll) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, potrhaný hřbet 
 

1828 ukn 871 

3574  Záznamní kniha hospodářského úřadu 
(Vormerkungsbuch fürs Wirthschaftsamt) 
Něm., 21 x 35,5 cm, sešit bez desek 
 

1828–1835 ukn 872 

3575  Konferenční protokol 
(Konferenzprotocoll) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1829 ukn 873 

3576  Konferenční protokol 
(Konferenzprotocoll) 
Něm., 20 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1830 ukn 874 



918 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3577  Konferenční protokol 
(Konferenzprotocoll) 
Něm., 20 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1831  ukn 875 

3578  Konferenční protokol 
(Conferenz Protocoll) 
Něm., 25 x 40 cm, sešit bez desek, potrháno 
 

1832  ukn 876 

3579  Konferenční protokol 
(Conferenzprotocoll) 
Něm., 20 x 34,5 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1832–1833 ukn 877 

3580  Konferenční protokol 
(Conferenzprotocoll) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1834–1839 ukn 878 

3581  Konferenční protokol 
(Conferenz Protocoll) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet kožený, 
potrháno, poškozeno vlhkem 
+ uvolněné listy 
 

1846–1879 ukn 879 

3582  Záznamní kniha hospodářského úřadu 
(Vormerkungsbuch für Wirthschaftsamt) 
Něm., 22 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1836–1846 ukn 880 

3583  Index ke konferenčnímu protokolu 
(Index zum Conferenz-Protocoll) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek, poškozeno vlhkostí 
 

1846–1879 ukn 881 

3584  Rejstřík výnosů obdělávaných luk 
(Wiesen- Bearbeitung und Fechsungs Register) 
Něm., 26 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1834–1837 ukn 882 

3585  Základní kniha výnosů polí a luk  
(Lager-Buch A beim Akerbau, B Wiesenbau) 
Něm., 45 x 30 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1811–1817 ukn 883 

3586  Základní kniha - osev a výnosy polí, neobsahuje dvůr 
Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Lagerbuch für die Herrschaft Tepl) 
Něm., 30 x 46 cm, desky z papíru, hřbet kožený 
 

1831–1837 ukn 884 



919 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3587  Základní kniha - osev a výnosy polí 
(Lagerbuch über die auf der Herrschaft Tepl 
befindlichen Mayerhöfe Klosterhof, Schafhof, 
Kladerlas, Neuhof, Gramling, Hammerhof und 
Stiersmühle) 
Něm., 30 x 47 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1838–1844 ukn 885 

3588  Základní kniha - osev a výnosy polí 
(Lagerbuch über die auf der Herrschaft Tepl 
befindlichen Maierhofe Klosterhof, Schafhof, 
Kladerlas, Neuhof und Fichtenbielhof) 
Něm., 31 x 48 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1845–1851 ukn 886 

3589  Základní kniha - osev a výnosy polí dvorů Dolní 
Kramolín a Hamrnický 
(Lagerbuch beim Maierhof Untergramling u. 
Hammerhof) 
Něm., 24 x 38 cm, sešit bez desek 
 

1836–1840 ukn 887 

3590  Základní kniha - osev a výnosy polí dvorů Dolní 
Kramolín a Hamrnický 
(Lagerbuch beim Meierhof Untergremling u. 
Hammerhof) 
Něm., 22,5 x 37 cm, sešit bez desek 
 

1836–1840 ukn 888 

3591  Základní kniha - osev a výnosy polí dvorů Dolní 
Kramolín a Hamrnický 
(Lagerbuch beim Maierhof Untergramling und 
Hammerhof) 
Něm., 22,5 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1841–1848 ukn 889 

3592  Osev a výnosy polí dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
 

1849–1851 ukn 890 

3593  Osev a výnosy polí dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
 

1852–1855 ukn 891 

3594  Osev a výnosy polí dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
 

1856–1865 ukn 892 

3595  Osev a výnosy polí dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
Utržené desky 
 

1866–1870 ukn 893 

3596  Chovná plemenná kniha samic plemena montafona + 
příloha: Chovná plemenná kniha býků 
Plíseň 
 

1918–1922 ukn 894 

3597  Chovná plemenná kniha samic plemene montafona 
Uvolněná vazba 
 

1902–1910 ukn 895 



920 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3598  Chovná plemenná kniha užitkových krav plemene 
montafona 
 

1923–1932 ukn 896 

3599  Chovná plemenná kniha užitkových krav plemene 
simentál 
 

1923–1932 ukn 897 

3600  Chovná plemenná kniha vepřového dobytka I, II, III 
 

1934–1938 ukn 898 
ukn 899 
ukn 900 
 

3601  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Individueller 
Auszug über die von... enbenannten Bauern zu 
verrichten reservirte Täge von 1. November 1794 bis 
letzten Oktober 1795)  
Něm., 24,5 x 40 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, 1 vázací tkaloun chybí, poškozeno hmyzem, 
plíseň 
 

1794–1795 ukn 901 

3602  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Register über die 
Verrichtete reservirte Zug und Handtäge der Bauern für 
das Jahr 1804) 
Něm., 24 x 38,5 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny chybí 
 

1804 ukn 902 

3603  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Register über die 
Verrichtete reservirte Zug und Handtäge der Bauern für 
das Jahr 1805) 
Něm., 23,5 x 38,5 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny, poškozeno hmyzem 
 

1805 ukn 903 

3604  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Register über die 
verrichtete reservirte Zug und Handtäge der Bauern für 
das Jahr Anno 1806) 
Něm., 23,5 x 36,5 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, 1 vázací tkaloun chybí 
 

1806 ukn 904 

3605  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Register über die 
reservirte Zug und Hand Täge der Bauern pro Anno 
1807. a 1. November anfangend.) 
Něm., 24,5 x 38 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny chybí, poškozeno hmyzem, 
plíseň 
 

1807 
 

ukn 905 

3606  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Regiester über die 
reservirte Zug und Handtäge der Bauern Pro 1808) 
Něm., 23 x 36, 5 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, 1 vázací tkaloun chybí, poškozeno hmyzem 
 

1808 ukn 906 



921 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3607  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Register über die 
reservirten Zug- und Handtägen von Bauern. 1809) 
Něm., 22,5 x 36,5 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny chybí 
 

1809 ukn 907 

3608  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Register über die 
reservirten Zug- und Handtäge von Bauern pro 1810) 
Něm., 23 x 38 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1810 ukn 908 

3609  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Register über die 
reservirten Zug u. Handtäge von Bauern für das Jahr 
1811) 
Něm., 23 x 38 cm, vazba z papíru, potrhaný hřbet 
 

1811 ukn 909 

3610  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Register der 
reservirten Zug und Handtäge von Bauern pro anno 
1812) 
Něm., 23,5 x 35,5 cm, vazba z papíru 
 

1812 ukn 910 

3611  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Register der 
reservirten Zug und Handtägen von Bauern pro 1813) 
Něm., 23,5 x 39 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1813 ukn 911 

3612  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Register über die 
reservirte Zug- und Handrobotstäge von Bauern pro 
1814) 
Něm., 22,5 x 37,5 cm, vazba z papíru, potrhaný hřbet 
 

1814 ukn 912 

3613  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Regiester über 
reservierte Zug und Handrobotstäge von Bauern Pro 
Anno 1816) 
Něm., 22,5 x 36 cm, vazba z papíru, potrhaný hřbet 
 

1816 ukn 913 

3614  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Regiester über 
reservierte Zug und Handrobotstäge von Bauern für das 
Jahr 1817) 
Něm., 26 x 38,5 cm, vazba z papíru, potrhaný hřbet 
 

1817 ukn 914 

3615  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Robotsregister 
vom Bauern. Pro anno 1818.) 
Něm., 24 x 36,5 cm, vazba z papíru, potrhaný hřbet 
 

1818 ukn 915 



922 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3616  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Robotsregister von 
Bauern für das Jahr 1819) 
Něm., 25 x 40 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, 1 vázací tkaloun chybí 
 

1819 ukn 916 

3617  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Robotsregister von 
Bauern für das Jahr 1820) 
Něm., 25,5 x 40,5 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1820 ukn 917 

3618  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Robotsregister von 
Bauern für das Jahr 1822) 
Něm., 25,5 x 40 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, 1 vázací tkaloun chybí 
 

1822 ukn 918 

3619  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Robotsregister v. 
Bauern für das Jahr 1823) 
Něm., 25,5 x 40,5 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, 1 vázací tkaloun chybí 
 

1823 ukn 919 

3620  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Robotsregister von 
Bauern für das Jahr 1824) 
Něm., 26,5 x 42 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1824 ukn 920 

3621  Rejstřík robot  vykonaných sedláky (Robotsregister 
von Bauern für das Jahr 1825) 
Něm., 25,5 x 40 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1825 ukn 921 

3622  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Robotsregister von 
Bauern für das Jahr 1826) 
Něm., 25,5 x 40 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1826 ukn 922 

3623  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Robotsregister von 
Bauern für das Jahr 1827) 
Něm., 25,5 x 40,5 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny chybí 
 

1827 ukn 923 

3624  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Robotsregister von 
Bauern für das Jahr 1828) 
Něm., 25 x 39,5 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1828 ukn 924 



923 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3625  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Robotsregister von 
Bauern für das Jahr 1829) 
Něm., 25 x 40 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1829 ukn 925 

3626  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Robotsregister von 
Bauern für das Jahr 1830) 
Něm., 24,5 x 38 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1830 ukn 926 

3627  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Robotsregister von 
Bauern für das Jahr 1831) 
Něm., 24,5 x 38,5 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1831 ukn 927 

3628  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Robotsregister von 
Bauern für das Jahr 1832) 
Něm., 25,5 x 39 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1832 ukn 928 

3629  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Robotsregister von 
Bauern für das Jahr 1833) 
Něm., 25,5 x 39 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1833 ukn 929 

3630  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Robotsregister von 
Bauern für das Jahr 1834) 
Něm., 25 x 39 cm, vazba z papíru, hřbet kožený 
 

1834 ukn 930 

3631  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Robotsregister von 
Bauern für das Jahr 1835) + příloha 
Něm., 25 x 39 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1835 ukn 931 

3632  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Robotsregister von 
Bauern für das Jahr 1836) 
Něm., 23 x 36,5, vazba z lepenky, hřbet a rohy kožené 
 

1836 ukn 932 

3633  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Robotsregister von 
Bauern für das Jahr 1837) 
Něm., 27 x 42 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1837 ukn 933 

3634  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Robotsregister für 
Bauern 1838) 
Něm., 23 x 37 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1838 ukn 934 



924 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3635  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Robotregister für 
Bauern 1839) 
Něm., 22,5 x 36,5 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1839 ukn 935 

3636  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Robotsregister für 
Bauern 1840) 
Něm., 21 x 34 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1840 ukn 936 

3637  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Robotsregister von 
Bauern für das Jahr 1841) 
Něm., 22 x 34,5 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1841 ukn 937 

3638  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Robotsregister von 
Bauern für das Jahr 1842) 
Něm., 24 x 39,5 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1842 ukn 938 

3639  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Robotsregister von 
Bauern für das Jahr 1843) 
Něm, 24,5 x 38,5 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1843 ukn 939 

3640  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Robotsregister von 
Bauern für das Jahr 1844) 
Něm., 24,5 x 38,5 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1844 ukn 940 

3641  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Robotsregister von 
Bauern für das Jahr 1845) 
Něm., 25 x 39,5 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený, 
potrhané desky 
 

1845 ukn 941 

3642  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Robotsregister von 
Bauern für das Jahr 1846) 
Něm., 24,5 x 39,5 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1846 ukn 942 

3643  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Robotsregister von 
Bauern für das Jahr 1847) 
Něm., 24,5 x 39 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1847 ukn 943 

3644  Rejstřík robot vykonaných sedláky (Robotsregister von 
Bauern für das Jahr 1848) 
Něm., 24,5 x 39,5 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1848 ukn 944 

3645  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Register über 
die verrichtete Roboth der Haüßlern und Herbergern 
für das Jahr 1802) 
Něm., 23 x 39 cm, vazba z papíru 
 

1802 ukn 945 



925 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3646  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robot Register 
der Häussler und Innleuten betreffend Pro Anno 1807) 
Něm., 23,5 x 38 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený, 
potrhaný 
 

1807 ukn 946 

3647  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robotregister 
der Häussler und Inleute betreffend. 808) 
Něm., 23,5 x 39 cm, vazba z papíru 
 

1808 ukn 947 

3648  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robots – 
Register von Häuslern pro 1809) 
Něm., 23 x 39 cm, vazba z papíru 
 

1809 ukn 948 

3649  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robots 
Register von Häuslern pro ao 1810) 
Něm., 22,5 x 38 cm, vazba z papíru, potrhaný hřbet 
 

1810 ukn 949 

3650  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robots 
Register von Häußlern pro ao. 1811) 
Něm., 22,5 x 38 cm, vazba z papíru 
 

1811 ukn 950 

3651  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Register über 
die Handroboth von Häuslern pro anno 1812) 
Něm., 23 x 36 cm, vazba z papíru 
 

1812 ukn 951 

3652  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Register über 
die Handroboth von Häuslern für das Jahr 1813) 
Něm., 22,5 x 36 cm, vazba z papíru, potrhaný hřbet 
 

1813 ukn 952 

3653  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Register über 
die Hanroboth von Häusslern für das Jahr 1814) 
Něm., 22,5 x 35,5 cm, vazba z papíru, potrhaný hřbet 
 

1814 ukn 953 

3654  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Register uiber 
die Handroboth von Häusslern fur das Jahr 1816) 
Něm., 23 x 35,5 cm, vazba z papíru, potrhaný hřbet 
 

1816 ukn 954 

3655  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Regiester über 
die Handroboth von Häusslern für das Jahr 1817) 
Něm., 24 x 38,5 cm, vazba z papíru, potrhaný hřbet 
 

1817 ukn 955 

3656  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Regiester über 
die Handroboth der Häussler für das Jahr 1818) 
Něm., 24 x 36,5 cm, vazba z lepenky, potrhaný hřbet 
 

1818 ukn 956 



926 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3657  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Register über 
die Handroboth der Häussler für das Jahr 1819) 
Něm., 24,5 x 39,5 cm, vazba z papíru, potrhaný hřbet 
 

1819 ukn 957 

3658  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robotsregister 
der Häussler für das Jahr 1820) 
Něm., 25,5 x 40,5 cm, vazba z papíru, potrhaný hřbet 
 

1820 ukn 958 

3659  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robotsregister 
der Häussler für das Jahr 1821) 
Něm., 25 x 40 cm, vazba z lepenky, potrhaný hřbet 
 

1821 ukn 959 

3660  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robotsregister 
der Häussler für das Jahr 1822) 
Něm., 25,5 x 40 cm, vazba z papíru, potrháno 
 

1822 ukn 960 

3661  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robotsregister 
der Häussler für das Jahr 1823) 
Něm., 26 x 40 cm, vazba z papíru, potrháno 
 

1823 ukn 961 

3662  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robotsregister 
der Häussler für das Jahr 1824) 
Něm., 26 x 42 cm, vazba z papíru, hřbet kožený 
 

1824 ukn 962 

3663  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robotsregister 
der Häusler für das Jahr 1825) 
Něm., 25 x 40 cm, vazba z papíru, hřbet potrhaný 
 

1825 ukn 963 

3664  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robotsregister 
der Häussler für das Jahr 1826) 
Něm., 25 x 40 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1826 ukn 964 

3665  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robotsregister 
der Häussler für das Jahr 1827) 
Něm., 25 x 39,5 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1827 ukn 965 

3666  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robotsregister 
der Häussler für das Jahr 1828) 
Něm., 24,5 x 39,5 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1828 ukn 966 

3667  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robotsregister 
der Häussler für das Jahr 1829) 
Něm., 25 x 39,5 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1829 ukn 967 

3668  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robotsregister 
der Häussler für das Jahr 1830) 
Něm., 24 x 38 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1830 ukn 968 



927 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3669  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robotsregister 
der Häusler für das Jahr 1831) 
Něm., 24 x 37,5 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1831 ukn 969 

3670  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robotsregister 
der Häusler für das Jahr 1832) 
Něm., 25 x 38,5 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1832 ukn 970 

3671  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robotsregister 
der Häusler für das Jahr 1833) 
Něm., 24,5 x 38,5 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1833 ukn 971 

3672  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robotsregister 
der Häusler für das Jahr 1834) 
Něm., 25 x 39 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1834 ukn 972 

3673  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robotsregister 
der Häusler für das Jahr 1835) 
Něm., 24,5 x 38,5 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1835 ukn 973 

3674  Rejstřík robot vykonaných chalupníky + příloha pro 
dvory Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Robotsregister der Häusler für das Jahr 1836) 
Něm., 22,5 x 36 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1836 ukn 974 

3675  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robotsregister 
der Häusler für das Jahr 1837) 
Něm., 26,5 x 42,5 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1837 ukn 975 

3676  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robotsregister 
für Häusler 1838) 
Něm., 22 x 36,5 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1838 ukn 976 

3677  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robotregister 
für Häusler 1839) 
Něm., 22 x 36,5 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1839 ukn 977 

3678  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robotsregister 
für Häusler 1840) 
Něm, 21 x 34 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1840 ukn 978 

3679  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robotsregister 
der Häusler für das Jahr 1841) 
Něm., 21,5 x 34,5 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1841 ukn 979 



928 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3680  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robotsregister 
der Häusler für das Jahr 1842) 
Něm., 24,5 x 39,5 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1842 ukn 980 

3681  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robotsregister 
der Häusler für das Jahr 1843) 
Něm., 24 x 39 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1843 ukn 981 

3682  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robotsregister 
der Häusler für das Jahr 1844) 
Něm., 25 x 38,5 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1844 ukn 982 

3683  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robotsregister 
der Häusler für das Jahr 1845) 
Něm., 24,5 x 39,5 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1845 ukn 983 

3684  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robotsregister 
der Häusler für das Jahr 1846) 
Něm., 24,5 x 39,5 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1846 ukn 984 

3685  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robotsregister 
der Häusler für das Jahr 1847) 
Něm., 25 x 39 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1847 ukn 985 

3686  Rejstřík robot vykonaných chalupníky (Robotsregister 
der Häusler für das Jahr 1848) 
Něm., 24,5 x 39 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1848 ukn 986 

3687  Rejstřík robot vykonaných sedláky i chalupníky  
(Approbirte Robots Verzeichniß Pe. Anno 1777) 
Něm., 22 x 35,5 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, potrháno 
 

1777–1778  ukn 987 

3688  Rejstřík robot vykonaných sedláky i chalupníky  
(Register über die verrichtete reservirte Zug- und Hand 
Frohnen von 1 Oktober 1785 bis letzten Hornung 1786) 
Něm., 23,5 x 37 cm, sešit bez desek, plíseň 
 

1785–1786  ukn 988 

3689  Rejstřík robot vykonaných sedláky i chalupníky  
(Register über die verrichtete reservirte Zug und 
Handtäge für das Jahr 1797) 
Něm., 22 x 36,5 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, 1 vázací tkaloun chybí, poškozeno hmyzem, 
plíseň 
 

1797 ukn 989 



929 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3690  Rejstřík robot vykonaných sedláky i chalupníky  
(Register über die verrichtete reservirte Zug und 
Handtage pro Anno 1799) 
Něm., 23 x 36,5 cm, vazba z lepenky, rohy kožené, 
hřbet, zadní deska a vázací tkalouny chybí, plíseň 
 

1799 ukn 990 

3691  Rejstřík robot vykonaných sedláky i chalupníky  
(Register über die verrichtete Zug und Handrobotstäge 
von 1. November 1800 bis lezten October 1801) 
Něm., 23 x 39,5 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny chybí, poškozeno hmyzem 
 

1800–1801  ukn 991 

3692  Rejstřík robot vykonaných sedláky i chalupníky  
(Regiester über die Verrichtete reservirte Zug und 
Handrobotstäge von 1. November 1801 bis lezten 
October 1802) 
Něm., 23,5 x 38,5 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, 1 vázací tkaloun chybí 
 

1801–1802  ukn 992 

3693  Rejstřík robot vykonaných sedláky i chalupníky  
(Register über die Verrichtete reservirte Zug und 
handrobotstäge von 1. November 1802 bis lezten 
October 1803) 
Něm., 24 x 38,5 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny chybí 
 

1802–1803  ukn 993 

 3694  Rejstřík robot vykonaných sedláky i chalupníky  
(Register über die Zug- und Handrobotstäge von 
Bauern u. Häuslern für das Jahr 1815) 
Něm., 22,5 x 36 cm, vazba z papíru, potrhaný hřbet 
 

1815 ukn 994 

3695  Robotní rejstřík sedláků dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Robot Register über Verrichtete reservirte Zug und 
Handtage bei Untergramling und Hammerhof durch 
Bauern im Jahre ao. 1831) 
Něm., 23,5 x 37,5 cm, vazba z papíru 
 

1831 ukn 995 

3696  Robotní rejstřík sedláků  
(Robot Register der Bauern für das Jahr 1832) 
Něm., 24,5 x 38,5 cm, vazba z papíru 
 

1832 ukn 996 

3697  Robotní rejstřík sedláků  
(Bauern Robot Register für Das Jahr 1833) 
Něm., 25 x 38,5 cm, vazba z papíru 
 

1833 ukn 997 



930 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3698  Robotní rejstřík sedláků dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický  
(Bauern Robotregiester über verrichtete Reservirte Zug 
und Handtage beim Maierhof Untergramling u. 
Hammerhof. Im Jahr anno 1834) 
Něm., 20,5 x 34,5 cm, sešit bez desek 
 

1834 ukn 998 

3699  Robotní rejstřík sedláků dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický  
(Bauern Robot – Register beim Maierhof 
Untergramling und Hammerhof fürs Jahr anno 1836.) 
Něm., 23 x 36,5 cm, vazba z papíru 
 

1836 ukn 999 

3700  Robotní rejstřík sedláků dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický  
(Bauern Robotregiester beim Maierhof Untergramling 
u. Hammerhof fürs Jahr 1837) 
Něm., 20,5 x 34,5 cm, vazba z papíru 
 

1837 ukn 1000 

3701  Robotní rejstřík chalupníků dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Häussler Robot Regiester über Verrichtete 
Handrobottäge bei Gramling und Hammerhof im Jahr 
ao 1831.) 
Něm., 23,5 x 37,5 cm, vazba z papíru 
 

1831 ukn 1001 

3702  Robotní rejstřík chalupníků 
(Robot Regiester der Häusslern. Im Jahr ao 1832) 
Něm., 24,5 x 38 cm, vazba z papíru 
 

1832 ukn 1002 

3703  Robotní rejstřík chalupníků  
(Häussler Robot – Regiester für Das Jahr 1833) 
Něm., 25 x 38,5 cm, vazba z papíru 
 

1833 ukn 1003 

3704  Robotní rejstřík chalupníků dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický (Häussler Robot Regiester über Verrichtete 
Robot Handtäge beim Maierhof Untergramling u. 
Hammerhof. Im Jahr 1834.) 
Něm., 20,5 x 34,5 cm, vazba z papíru 
 

1834 ukn 1004 

3705  Robotní rejstřík chalupníků  
(Robot – Regiester der Häussler im Jahr ao: 1835) 
Něm., 24,5 x 38,5 cm, sešit bez desek 
 

1835 ukn 1005 



931 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3706  Robotní rejstřík chalupníků dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický (Häussler Robotregiester Beim Maierhof 
Untergramling und Hammerhof fürs Jahr anno 1837) 
Něm., 21,5 x 35 cm, vazba z papíru 
 

1837 ukn 1006 

3707  Robotní rejstřík sedláků a chalupníků dvorů Dolní 
Kramolín a Hamrnický (Robot Regiester über die 
Verrichtete Zug – und Handrobots Täge beim Maierhof 
Gramling und Hammerhof für das Jahr ao: 1817, 1818) 
Něm., 22 x 35,5 cm, sešit bez desek 
 

1817–1818  ukn 1007 

3708  Robotní rejstřík sedláků a chalupníků Hamrnického 
dvora  
(Robot Register beim Maierhof Hammerhof. Im Jahr 
1832) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek, potrhaný 
 

1832 ukn 1008 

3709  Robotní rejstřík sedláků a chalupníků dvorů Dolní 
Kramolín a Hamrnický (Bauern und Häussler 
Robotregister. Beim Maierhof Untergramling u. 
Hammerhof fürs Jahr anno 1838.) 
Něm., 22,5 x 35,5 cm, vazba z papíru 
 

1838 ukn 1009 

3710  Robotní rejstřík sedláků a chalupníků dvorů Dolní 
Kramolín a Hamrnický (Robot – Regiester der Bauern 
und Häusler über Verrichtete Zug und handrobot beim 
Maierhof Untergramling u. Hammerhof im Jahr anno: 
1839) 
Něm., 21,5 x 36 cm, vazba z papíru, potrhaný hřbet 
 

1839 ukn 1010 

3711  Robotní rejstřík sedláků a chalupníků dvorů Dolní 
Kramolín a Hamrnický (Robot – Regiester der Bauern 
und Häusler über verrichtete Zug und Handrobot beim 
Maierhof Untergramling u. Hammerhof im Jahr ao: 
1840.) 
Něm., 22 x 36 cm, vazba z papíru, potrhaný hřbet 
 

1840 ukn 1011 

3712  Robotní rejstřík sedláků a chalupníků dvorů Dolní 
Kramolín a Hamrnický (Robot Regiester der Bauern u. 
Häusler über verrichtete zug u. handrobot beim 
Maierhof Untergramling Hammerhof im Jahr ao: 1841) 
Něm., 22 x 36,5 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1841 ukn 1012 



932 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3713  Robotní rejstřík sedláků a chalupníků dvorů Dolní 
Kramolín a Hamrnický (Robot – Regiester der Bauern 
und Häusler über verrichtete Zug und handrobot beim 
Maierhof Untergramling und Hammerhof im Jahr ao 
1842) 
Něm., 21,5 x 35,5 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1842 ukn 1013 

3714  Robotní rejstřík sedláků a chalupníků dvorů Dolní 
Kramolín a Hamrnický (Robot Register der Bauern und 
Häusler über verrichtet Zug und handrobot. Beim 
Maierhof Untergramling u. Hammerhof im Jahr 1843.) 
Něm., 21 x 34,5 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1843 ukn 1014 

3715  Robotní rejstřík sedláků a chalupníků dvorů Dolní 
Kramolín a Hamrnický (Robot Regiester der Bauern 
und Häusler über verrichtete Zug und Handrobot Beim 
Maierhof Untergramling und Hammerhof im Jahr ao. 
1844) 
Něm., 21 x 36,5 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1844 ukn 1015 

3716  Robotní rejstřík sedláků a chalupníků dvorů Dolní 
Kramolín a Hamrnický (Robot – Regiester der Bauern 
und Häusler über Verrichtete Zug und Handrobot. 
Beim Maierhof Untergramling und Hammerhof im Jahr 
ao: 1845.) 
Něm., 23,5 x 37 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1845 ukn 1016 

3717  Robotní rejstřík sedláků a chalupníků dvorů Dolní 
Kramolín a Hamrnický (Robot – Regiester der Bauern 
und Häusler über Verrichtete Zug und Handrobot. 
Beim Maierhof Untergramling und Hammerhof im Jahr 
ao: 1846) 
Něm., 22 x 33 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1846 ukn 1017 

3718  Robotní rejstřík sedláků a chalupníků dvorů Dolní 
Kramolín a Hamrnický  
(Robot Regiester der Bauern und Häusler über 
Verrichtete Zug und Handrobot. Beim Maierhof 
Untergramling und Hammerhof im Jahr ao: 1847.) 
Něm., 25 x 38 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený 
 

1847 ukn 1018 



933 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3719  Robotní rejstřík sedláků a chalupníků dvorů Dolní 
Kramolín a Hamrnický (Robotregistter der Bauern und 
Häusler über Verrichtete Zug und Handrobot beim 
Maierhof Untergramling und Hammerhof in Jahr ao: 
1848.) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet kožený, 
poškozeno hmyzem 
 

1848 ukn 1019 

3720  Robotní rejstřík dvora Kladruby a Nového dvora  
(Robotsregister beim Meyerhof Kladarles u. Neuhof 
für das Jahr 1817) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1817 ukn 1020 

3721  Robotní rejstřík dvora Kladruby (Robotsregister bym 
Meyerhof Kladerles für das Jahr 1848) 
Něm., 24,5 x 39 cm, sešit bez desek 
 

1848 ukn 1021 

3722  Robotní rejstřík Nového dvora (Robotsregister beym 
Meyerhof. Neuhof für das Jahr 1848) 
Něm., 25 x 40 cm, sešit bez desek 
 

1848 ukn 1022 

3723  Rejstřík lesních robot vykonaných sedláky  
(Forstamtliches Robotregister der Bauern pro anno 
1822 et 1823) 
Něm., 25,5 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1822–1823  ukn 1023 

3724  Rejstřík lesních robot vykonaných sedláky  
(Forstamtliches Robotregister der Bauern pro ao 1824, 
1825 u. 1826) 
Něm., 29,5 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, 1 vázací tkaloun chybí 
 

1824–1826  ukn 1024 

3725  Rejstřík lesních robot vykonaných sedláky  
(Forstamtliches Robotregister der Bauern pro ao 1827, 
1828, 1829) 
Něm., 25 x 39,5 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1827–1829  ukn 1025 

3726  Rejstřík lesních robot vykonaných sedláky  
(Forstamtliches Robotregister der Bauern pro ao 1830. 
1831 u. 1832) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1830–1832  ukn 1026 



934 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3727  Rejstřík lesních robot vykonaných sedláky  
(Forstamtliches Robotregister der Bauern Für das Jahr 
1833. 1834 u. 1835.) 
Něm., 25,5 x 38,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, 1 vázací tkaloun chybí 
 

1833–1835  ukn 1027 

3728  Rejstřík lesních robot vykonaných sedláky  
(Forstamtliches Robotregister der Bauern Für das Jahr 
1836. 1837. 1838) 
Něm., 27,5 x 42,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1836–1838  ukn 1028 

3729  Rejstřík lesních robot vykonaných sedláky  
(Forstamtliches Robotregister der Bauern. Für die Jahre 
1839. 1840 u. 1841) 
Něm., 26,5 x 43,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1839–1841  ukn 1029 

3730  Rejstřík lesních robot vykonaných sedláky  
(Forstamtliches Robotsregister für die Jahr 1848. 1849 
u. 1850) 
Něm., 25,5 x 39,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1848–1850  ukn 1030 

3731  Rejstřík lesních robot vykonaných chalupníky  
(Forstamtliches Robotregister der Hausler pro ao 1822 
u. 1823, 1824 u. 1825) 
Něm., 22 x 34,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1822–1825  ukn 1031 

3732  Rejstřík lesních robot vykonaných chalupníky  
(Forstamtliches Robotregister der Hausler pro ao 1826. 
1827. 1828. 1829) 
Něm., 22 x 34 cm, desky z lepenky 
 

1826–1829  ukn 1032 

3733  Rejstřík lesních robot vykonaných sedláky a 
chalupníky  
(Forstämtliches Robot Register für das Jahr 1818) 
Něm., desky z papíru, potrhaný hřbet 
 

1818 ukn 1033 

3734  Rejstřík lesních robot vykonaných sedláky a 
chalupníky  
(Forstämtliches Robots Register für das Jahr 1819) 
Něm., desky z lepenky, hřbet a rohy kožené, vázací 
tkalouny 
 

1819 ukn 1034 



935 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3735  Rejstřík lesních robot vykonaných sedláky a 
chalupníky  
(Forstatmtliches Robot Register pro ao 1820. et 1821) 
Něm., desky z lepenky, hřbet a rohy kožené, vázací 
tkalouny 
 

1820–1821  ukn 1035 

3736  Rejstřík lesních robot vykonaných sedláky a 
chalupníky  
(Forstatmliches Robotregister. Für das Jahr 1842. 1843 
et 1844) 
Něm., desky z lepenky, hřbet a rohy kožené 
 

1842–1844  ukn 1036 

3737  Rejstřík lesních robot vykonaných sedláky a 
chalupníky  
(Forstamtliches Robotsregister für die Jahre 1845. 1846 
et 1847) 
Něm., desky z lepenky, hřbet a rohy kožené 
 

1845–1847  ukn 1037 

3738  Rejstřík lesních robot klášterního revíru vykonaných 
chalupníky (Haussler Robot Register den Klostero 
Förster pro ao 1818) 
Něm., sešit bez desek 
 

1818 ukn 1038 

3739  Rejstřík lesních robot revíru Podhorní  vykonaných 
chalupníky  
(Haussler Robott Register für den Podhorner Förster 
pro ao 1818) 
Něm., sešit bez desek 
 

1818 ukn 1039 

3740  Rejstřík lesních robot revíru Sítiny vykonaných 
chalupníky  
(Haussler Robot Register für den Rausehenbacher 
Förster pro ao 1818) 
Něm., sešit bez desek 
 

1818 ukn 1040 

3741  Rejstřík lesních robot revíru Kladruby vykonaných 
chalupníky 
(Haussler Robot Register für den Förster in Kladelas 
pro ao 1818) 
Něm., sešit bez desek 
 

1818 ukn 1041 



936 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3742  Robotní rejstřík chalupníků a noclehářů z Beranovky, 
Mrázova, Svatého Vojtěcha a Bezvěrova, pro stavbu 
lokálie a školy ve Svatém Vojtěchu  
(Register die wen den Häuslern und Herbergern 
Deutschborau, Prosau, Sankt Adalbert und Weserau 
statt beim Sanct Adalberter Lokalie und Schulbau in 
den ... verrichteten Handlangertage in den Jahren 1838. 
1839. 1840. 1841) 
Něm., desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1838–1841  ukn 1042 

3743  Robotní rejstřík poddaných z obce Popovice  
(Robotsregister für die Gemeinde Pfappengrün für das 
Jahr 1819.) 
Něm., sešit bez desek 
 

1819 ukn 1043 

3744  Robotní rejstřík poddaných z obce Horní Kramolín  
(Robotsregister für die Gemeinde Obergramling für das 
Jahr 1819.) 
Něm., sešit bez desek 
 

1819 ukn 1044 

3745  Robotní rejstřík poddaných z obce Rájov  
(Robotsregister für die Gemeinde Rojau für das Jahr 
1819.) 
Něm., sešit bez desek 
 

1819 ukn 1045 

3746  Robotní rejstřík poddaných z obce Svatý Vojtěch  
(Robotsregister für die Gemeinde Sankt Adalbert für 
das Jahr 1819.) 
Něm., sešit bez desek 
 

1819 ukn 1046 

3747  Příruční knížka šafáře Smrčího dvora se záznamy o 
účasti na robotách a pracovními poznámkami  
(Handbüch für Fichtenbielhof Schaffer 1843.) 
Něm., sešit bez desek 
 

1843 ukn 1047 

3748  Příruční knížka šafáře klášterního dvora se záznamy o 
účasti na robotách (Register über Schnittäge bey 
Klosterhof im Jahr 1828) 
Něm., sešit bez desek 
 

1828 ukn 1048 

3749  Rejstřík dalekých for svobodných sedláků  
(Verzeichniss über die weiten Führen der Freybauern 
Pro Anno 1818. 1819) 
Něm., sešit bez desek 
 

1818–1819  ukn 1049 



937 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3750  Rejstřík dalekých for svobodných sedláků  
(Register über die weiten Führen den Freybauern Pro 
anno 1820. 1821) 
Něm., sešit bez desek 
 

1820–1821  ukn 1050 

3751  Rejstřík dalekých for svobodných sedláků  
(Register über die weiten Führen den Freybauern für 
das Jahr 1822. 1823.) 
Něm., sešit bez desek 
 

1822–1823  ukn 1051 

3752  Robotní rejstřík dalekých for svobodných sedláků  
(Regiester über die weiten Führen der Freybauern für 
das Jahr 1824. 1825. und 1826) 
Něm., sešit bez desek 
 

1824–1826  ukn 1052 

3753  Robotní rejstřík dalekých for svobodných sedláků  
(Regiester über die weiten Fuhren der Freybauern im 
Jahre 1827. 1828. 1829.) 
Něm., sešit bez desek 
 

1827–1829  ukn 1053 

3754  Robotní rejstřík dalekých for svobodných sedláků  
(Regiester Uiber die weiten Führen der Freybauern im 
Jahren 1830. 1831. 1832. 1833. 1834.) 
Něm., sešit bez desek, potrhané 
 

1830–1834  ukn 1054 

3755  Robotní rejstřík dalekých for svobodných sedláků  
(Register Uiber die weiten Fuhren der Freibauern in 
den Jahren 1835. 1836. 1837. 1838 et 1839.) 
Něm., sešit bez desek 
 

1835–1839  ukn 1055 

3756  Robotní rejstřík dalekých for svobodných sedláků  
(Register über die weiten Fuhren der Freybauern in den 
Jahren 1840. 1841. 1842. 1843. 1844. 1845. 1846. 
1847.) 
Něm., sešit bez desek 
 

1840–1847  ukn 1056 

3757  Robotní rejstřík dalekých for poddaných  
(Verzeichniss uiber die von den Unterthanen 
geleihteten obrigkeitlichen kontraktmässigen weiten 
Führen im Jahr 1848.) 
Něm., sešit bez desek 
 

1848 ukn 1057 

B. Agenda přenesená 

1. Správa politická 



938 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3758  Kopiář patentů a dekretů 
Něm., 22 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem 
 

1741–1770 ukn 1058 

3759  Kopiář nařízení oznámených poddaným 
Něm., 22 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1823–1830 ukn 1059 

3760  Úřední protokol politický – schválení zástav, povolení 
obchodu Židům, vejhosty 
(A.T.A.T. 1654) 
Něm., 19 x 30 cm, desky kožené, slepotisk se zlacením, 
vázací řemínky, odřeno, poškozeno hmyzem 
 

1661–1686 ukn 1060 

3761  Úřední protokol politický – schválení zástav, povolení 
obchodu Židům, vejhosty 
(... Prothocol in publicis et politicis anfangend vom 
Jahre 1752) 
Něm., 21 x 32 cm, desky kožené, vázací tkalouny 
potrhané 
 

1752–1777 ukn 1061 

3762  Úřední protokol politický – zlomek 
Něm., 22 x 35, bez desek a hřbetu 
 

1754–1755 ukn 1062 

3763  Úřední protokol politický – zlomek 
Něm., 23 x 37 cm, bez desek a hřbetu 
 

1780–1781 ukn 1063 

3764  Konceptář hejtmanské korespondence odeslané i přijaté 
(Concept Buch pro Anno 1717 den 1. May angefangen) 
Něm., 20 x 32 cm, desky z kůže, hřbet potrhaný, vázací 
tkalouny utržené 
 

1717–1726 ukn 1064 

3765  Vejhostní kniha 
(Weglasmanual) 
Něm., 20 x 30 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené zdobené slepotiskem, vázací tkalouny potrhané, 
poškozeno hmyzem 
 

1622–1734 ukn 1065 

2. Soudní agenda 

3766  Kniha vesnických soudních rozhodnutí za účasti opata 
Raimunda II. Wilferta 
(Ruralrecht decisiones) 
Něm., 19,5 x 30 cm, desky z lepenky, hřbet kožený, 
potrháno, poškozeno hmyzem 
 

1688–1723 ukn 1066 



939 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3767  Úřední protokol soudní a politický, opisy soudních 
jednání a politických nařízení 
(Obrigkeitliches Ambts-Prothocoll des Löbl. Stieffts 
Töppl Ab Anno 1702 bis 1720) 
Něm., 19 x 31 cm, desky z lepenky, hřbet kožený, 
potrháno 
 

1702–1720 ukn 1067 

3768  Úřední protokol soudní a politický 
(Continuatio Prothocolli bey dem Stiefftisch-
herrschafftlichen Ambt zu Closter Töppl Ab Anno 
1729 biess Ao. 1736) 
Něm., 22 x 35 cm, desky kožené zdobené slepotiskem, 
vázací řemínky utrhané 
 

1729–1736 ukn 1068 

3769  Úřední protokol soudní a politický 
Něm., 21 x 33 cm, desky kožené, požkozené a potrhané 
 

1736–1740 ukn 1069 

3770  Úřední protokol soudní a politický 
(Protocoll de Ao 1740) 
Něm., 21 x 33 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, potrhané 
 

1740–1742 ukn 1070 

3771  Úřední protokol soudní  
(Protocollum in Iudicialibus 1774) 
Něm., 20 x 31 cm, desky kožené, potrnáno, poškozeno 
hmyzem 
 

1752–1781 ukn 1071 

3772  Úřední protokol soudní 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkaloun utržený, poškozeno hmyzem 
 

1781–1783 ukn 1072 

3773  Úřední protokol soudní 
(Gerichts Protocoll vom Jahre 1829) 
Něm., 21 x 35,5 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1829 ukn 1073 

3774  Úřední protokol soudní 
(Gerichts-Protocoll vom Jahre 1830) 
Něm., 21 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1830 ukn 1074 

3775  Úřední protokol soudní 
(Gerichts-Protocoll vom Jahre 1832) 
Něm., 21 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1832  ukn 1075 

3776  Úřední protokol soudní 
(Gerichts-Protocoll vom Jahre 1833) 
Něm., 21 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1833 ukn 1076 



940 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3777  Úřední protokol soudní 
(Gerichts-Protocoll vom Jahre 1836) 
Něm., 21 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1836  ukn 1077 

3778  Úřední protokol soudní 
(Gerichts-Protokoll vom Jahre 1837) 
Něm., 21 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1837 ukn 1078 

3779  Úřední protokol soudní 
(Gerichts-Protokoll vom Jahre 1938) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1838 ukn 1079 

3780  Úřední protokol soudní 
(Gerichts-Protokoll vom Jahre 1839) 
Něm., 22 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1839 ukn 1080 

3781  Úřední protokol soudní 
(Gerichts-Protokoll vom Jahre 1840) 
Něm., 22 x 36 cm, desky lepenky, hřbet a rohy kožené 
 

1840 ukn 1081 

3782  Úřední protokol soudní 
(Gerichts-Protokoll vom Jahre 1841) 
Něm., 21 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1841 ukn 1082 

3783  Úřední protokol soudní 
(Gerichts-Protokoll vom Jahre 1849) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1842 ukn 1083 

3784  Sirotčí protokol s repertářem 
(Waisenbuch der Herrschaft Tepl Nr.I) 
Něm., 24 x 39 cm, desky kožené, potrhané, vázací 
přezky utržené, potrháno 
 

1810–1815 ukn 1084 

3785  Sirotčí protokol s repertářem 
Něm., 29 x 43 cm, desky kožené, vázací přezky utržené 
 

1816–1824 ukn 1085 

3786  Sirotčí protokol, č. zápisu 9–437 
Něm., 32 x 47 cm, složky předtištěných formulářů bez 
pevné vazby 
 

1824–1832 ukn 1086 

3787  Sirotčí protokol, č. zápisu 1–1128 
Něm., 32 x 50 cm, složky předtištěných formulářů bez 
pevné vazby 
 

1832–1848 ukn 1087 



941 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3788  Abecední repertář k sirotčímu protokolu 
(Repertorium über das Herrschaft Tepler Waisenbuch 
Tom IV. anfangend vom Jahre 1832) 
Něm., 31 x 48 cm, sešit bez desek, potrháno 
 

1832–1848 ukn 1088 

 



942 
 

 
Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

II. Spisový materiál 

A. Registraturní pomůcky 

1. Hospodářské úřady 

3789  Repertář hospodářského archivu 
(Repertorium uiber das Wirtschafts-Archiv angefangen 
anno 1790 P. F. K.) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky potrhané, poškozeno hmyzem, 
hřbet natržený 
 

(1665) 1790–
1791 

rep 14 

3790  Podací protokol tepelského hospodářského, lesního a 
důchodního úřadu 
 

1857 ppr 23 

3791  Podací protokol tepelského hospodářského, lesního a 
důchodního úřadu  
Potrhané desky 
 

1858–1863 ppr 24 

3792  Podací protokol tepelského hospodářského, lesního a 
důchodního úřadu 
Utržený hřbet 
 

1864–1874 ppr 25 

3793  Podací protokol tepelského hospodářského, lesního a 
důchodního úřadu 
 

1875–1880 ppr 26 

3794  Podací protokol tepelského hospodářského, lesního a 
důchodního úřadu 
 

1881–1885 ppr 27 

3795  Podací protokol tepelského hospodářského, lesního a 
důchodního úřadu 
 

1886–1891 ppr 28 

3796  Podací protokol tepelského hospodářského, lesního a 
důchodního úřadu 
 

1892–1898 ppr 29 

3797  Podací protokol tepelského hospodářského, lesního a 
důchodního úřadu 
 

1899–1904 ppr 30 

3798  Abecední index k podacímu protokolu 
 

1900 ind 4 

3799  Abecední index k podacímu protokolu 
 

1901 ind 5 

3800  Abecední index k podacímu protokolu 
 

1902 ind 6 

3801  Abecední index k podacímu protokolu 
 

1903 ind 7 



943 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3801  Abecední index k podacímu protokolu 
 

1904 ind 8 

3803  Abecední index k podacímu protokolu 
Vytrženo z vazby, uvolněné stránky 
 

1905–1909 ind 9 

3804  Abecední index k protokolu z roku 1890 
 

1890 ind 10 

3805  Abecední repertář spisů tepelského hospodářského, 
lesního a důchodního úřadu 
(Repertorium über Rent- und Wirthschaftssachen) 
 

1856–1873 rep 15 

3806  Podací protokol tepelského pivovaru 
 

1923–1927 ppr 31 

3807  Podací protokol tepelského pivovaru 
 

1927–1928 ppr 32 

3808  Podací protokol tepelského hospodářského ředitelství 
 

1917–1920 ppr 33 

3809  Podací protokol tepelského hospodářského ředitelství 
 

1920–1924 ppr 34 

3810  Podací protokol tepelského hospodářského ředitelství 
 

1924–1926 ppr 35 

3811  Podací protokol tepelského hospodářského ředitelství 
 

1927–1935 ppr 36 

3812  Podací protokol tepelského hospodářského ředitelství 
 

1935–1938 ppr 37 

3813  Podací protokol tepelského hospodářského ředitelství 
 

1938–1939 ppr 38 

3814  Jednací protokol národní správy majetku kláštera 
tepelského v Teplé 
 

1945 ppr 39 

3815  Jednací protokol národní správy – likvidatury 
 

1949–1951 ppr 40 

3816  Inventář účetních dokumentů za období 1734–1803 
(Inventarium uiber die in diesen archiv befindlichen 
Wirthschaftsrechnungen und Actenstücke) 
Něm., 21,5 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1803 ele 8 

3817  Inventáře účetních příloh důchodového úřadu, pivovaru 
aj. 
 

1790–1886 fas 2 

2. Vrchní úřad a místní soud Teplá 



944 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3818  Seznam spisů soudní, politické a kontribuční agendy 
expedovaných od 20. 6. 1773 
(Verzeichniss der seit den 20igen Monats Tag Junii A. 
1773 bey der herzogl. Stift Töpler Amts Kanzley in 
publicis, contributionali et judiciali vorgestellenen 
expeditionen) 
Něm., 23 x 36, sešit bez desek, plíseň, rozpadlé 
 

1773 rep 16 

3819  Repertář špisů předaných odstupujícím ředitelem 
velkostatku Teplá Josefem Ankermüllerem 
nastupujícímu Martinu Rudolfu Glückaufovi 
(Repertorium über die von Joseph Ankermüller 
abtrettenden Direktor übernommenen Amts Akten) 
Něm., 23 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1781 rep 17 

3820  Soupis spisů soudní agendy předaných vrchnostenským 
úředníkem velkostatku Teplá ředitelství velkostatku 
Krukanice 
(Inventarium über die aus der Registratur des 
Oberamtes der Herrschaft Tepl an das Direcktorialamt 
des Gutes Krukanitz abgegebenen Iudicialackten) 
Něm., 36 x 22 cm, sešit bez desek 
 

1830 rep 18 

3821 Lit. B Podací deník vrchnostenské kanceláře 
(Journale über die eingegangene Sachen und 
Expeditiones dann andere Forfälle bey der Amts 
Kanzley) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky utržené 
  

1779 ppr 41 

3822 Lit. C Podací deník vrchnostenské kanceláře 
(Canzley-Journale über eingegangene Sachen 
und Expeditiones vom 5tn August 1779 bis 9tn 
Jenner 1780 inclusive) 
Něm., 21 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem, plíseň 
 

1779–1780 ppr 42 

3823 Lit. D Podací deník vrchnostenské kanceláře 
(Cantzlei Journale über angegangene Sachen und 
Expeditiones vom 10. Jenner 1780 bis 7. Julii 
1780) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky utržené, poškozeno 
hmyzem, potrháno 
 

1780 ppr 43 



945 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3824 Lit. C Podací deník vrchnostenské kanceláře 
(Kanzley Journal von 8tn Julii bis 16. Decembris 
1780) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem 
 

1780 ppr 44 

3825  Evidence přijatých a odeslaných krajských oběžníků 
Něm., 18 x 22 cm, desky kožené, hřbet potrhaný, 
poškozeno hmyzem 
 

1811–1820 ppr 45 

3826  Evidence přijatých a odeslaných krajských oběžníků 
(Recepissen-Büchl uiber die beim Oberamte der 
Prämonstratenser Stiftes Herrschaft Tepl weiter 
beförderte königl. Kreisschreiben) 
Něm., 17 x 21 cm, desky kožené, potrhaný hřbet 
 

1821–1827 ppr 46 

3827  Podací protokol soudní + abecední index 
Něm., 32 x 44 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1794–1799 ppr 47 

3828  Podací protokol soudní + abecední index 
(Einreichungs protocoll in judicia) 
Něm., 29 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny, natržený hřbet 
 

1810 ppr 48 

3829  Podací protokol soudní + abecední index 
(Einreichungs protokoll in Judiciali) 
Něm., 28 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1812 ppr 49 

3830  Podací protokol soudní + abecední index 
(Einreichungsprotokol in Judiciali) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1813 ppr 50 

3831  Podací protokol soudní + abecední index 
(Einreichungsprotocoll in Judicili) 
Něm., 28 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1814 ppr 51 

3832  Podací protokol soudní + abecední index 
(Einreichungsprotocoll in Judiciali) 
Něm., 29 x 44 cm, desky z lepenky 
 

1815 ppr 52 

3833  Podací protokol soudní + abecední index 
(Einreichungsprotocoll in Juciciali) 
Něm., 29 x 45 cm, desky z lepenky, hřbet potrhaný 
 

1817 ppr 53 



946 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3834  Podací protokol soudní + abecední index 
(Einreichungsprotocoll in Judiciali) 
Něm., 29 x 45 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1818 ppr 54 

3835  Podací protokol soudní + abecední index 
(Einreichungsprotocoll in Judiciale) 
Něm., 30 x 45 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny, hřbet potrhaný 
 

1819 ppr 55 

3836  Podací protokol soudní + abecední index 
(Einreichungs Protocol in Judiciali) 
Něm., 29 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1822 ppr 56 

3837  Podací protokol soudní + abecední index 
(Einreichungs Protocoll in Judiciale) 
Něm., 30 x 45 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1824 ppr 57  

3838  Podací protokol soudní + abecední index 
(Einreichungs Protocoll in Judiciale) 
Něm., 29 x 45 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1825 ppr 58 

3839  Podací protokol soudní + abecední index 
(Einreichungs Protocoll in Jucic.) 
Něm., 29 x 45 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1826 ppr 59 

3840  Podací protokol soudní + abecední index 
(Einreichungsprotocoll in Judiciale) 
Něm., 30 x 45 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1827 ppr 60 

3841  Podací protokol soudní + abecední index 
(Einreichungs-Protocoll in Judiciali) 
Něm., 31 x 45 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1829–1830 ppr 61 

3842  Podací protokol soudní + abecední index 
(Einreichungs-Protocoll in Judiciali) 
Něm., 31 x 45 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1831–1832 ppr 62 



947 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3843  Podací protokol soudní + abecední index 
(Einreichungs-Protocoll in Judiciali) 
Něm., 31 x 45 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1833–1834 ppr 63 

3844  Podací protokol soudní + abecední index 
(Einreichungs-Protocoll in Judiciale) 
Něm., 31 x 45 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy kožené 
 

1837 ppr 64 

3845  Podací protokol soudní + abecední index 
(Einreichungs-Protocoll in Judiciale) 
Něm., 31 x 45 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy kožené 
 

1838 ppr 65 

3846  Podací protokol soudní + abecední index 
(Einreichungs-Protocoll in Judiciale) 
Něm., 31 x 45 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy kožené 
 

1839 ppr 66 

3847  Podací protokol soudní + abecední index 
(Einreichungs-Protocoll in Judiciale) 
Něm., 31 x 45 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy kožené 
 

1840 ppr 67 

3848  Podací protokol soudní + abecední index 
(Einreichungs-Protocoll in Judiciale) 
Něm., 31 x 45 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy kožené 
 

1841 ppr 68 

3849  Podací protokol soudní + abecední index 
(Einreichungs-Protocoll in Jud.) 
Něm., 31 x 47 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy kožené 
 

1843 ppr 69 

3850  Podací protokol soudní + abecední index 
(Einreichungs-Protocoll in Jud.) 
Něm., 31 x 47 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy kožené 
 

1844 ppr 70 

3851  Podací protokol soudní + abecední index 
(Einreichungs-Protocoll in Jud.) 
Něm., 31 x 47 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy kožené 
 

1845  ppr 71 

3852  Seznam soudních spisů pozůstalostních (sign. IX) a 
k pozmkovým knihám (sign. XI) předaných vrchním 
úřadem v Teplé vrchnímu úřadu v Krukanicích 
(Inventarium über die aus der Registratur des tepler 
Oberamtes an das Krukanitzer Direktorielamt 
abgegebenen Judizialakten) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1839 rep 19 



948 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3853  Seznam spisů předaných vrchním úřadem okresnímu 
hejtmanství v Plané 
(Verzeichniss uiber die an die k. k. 
Bezirkshauptmannschaft in Plan zu übergebenden 
Registratursacten) 
Něm., 22 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1850 rep 20 

3854  Výkaz soudních spisů předaných vrchností okresnímu 
soudu v Teplé 
(Ausweis aus dem Gerichtsbezirke des ehemaligen 
Ortsgerichts Stift Tepl dem k. k. Bezirksgerichte zu 
Stadt Tepl zufallenden Waisen und Curenden.) 
Něm., 31 x 48 cm, desky z lepenky, hřbet roztrhaný, 
desky uvolněné 
 

1850 rep 21 

3855  Jednací protokol pozůstalostní 
(Verlassenschafts-Abhandlungs-Prottokoll.) 
Něm., 23 x 35,5 cm, desky z papíru 
 

1794 ppr 72 

3856  Jednací protokol pozůstalostní 
(Verlassenschafts-Abhandlungs-Prottokoll.) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z papíru 
 

1795 ppr 73 

3857  Jednací protokol pozůstalostní 
(Verlassenschafts-Abhandlungs-Prottokoll.) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z papíru 
 

1796 ppr 74 

3858  Jednací protokol pozůstalostní 
(Verlassenschafts-Abhandlungs-Prottokoll.) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z papíru 
 

1797 ppr 75  

3859  Jednací protokol pozůstalostní 
(Verlassenschafts-Abhandlungs-Prottokoll.) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z papíru 
 

1799 ppr 76 

3860  Jednací protokol pozůstalostní 
Něm., 23 x 36 cm, desky z papíru, vazba uvolněná 
 

1800 ppr 77 

3861  Jednací protokol pozůstalostní 
(Verlassenschafts-Abhandlungs-Prottokoll.) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z papíru 
 

1801 ppr 78 

3862  Jednací protokol pozůstalostní 
(Verlassenschafts-Abhandlungs-Prottokoll) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z papíru 
 

1802 ppr 79 



949 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3863  Jednací protokol pozůstalostní 
(Verlassenschafts-Abhandlungsprottokoll.) 
Něm., 30 x 42 cm, desky z lepenky 
 

1804 ppr 80 

3864  Jednací protokol pozůstalostní 
(Verlassenschafts-Abhandlungsprottokoll.) 
Něm., 30 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet potrhaný 
 

1805 ppr 81 

3865  Jednací protokol pozůstalostní 
(Verlassenschafts-Abhandlungsprottokoll.) 
Něm., 30 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet potrhaný 
 

1808 ppr 82 

3866  Jednací protokol pozůstalostní 
(Verlassenschafts-Abhandlungsprottokoll.) 
Něm., 30 x 42 cm, desky  lepenky, hřbet potrhaný 
 

1809 ppr 83 

3867  Jednací protokol pozůstalostní 
Něm., 30 x 42 cm, desky z lepenky, potrháno 
 

1807 ppr 84 

3868  Jednací protokol pozůstalostní 
(Verlassenschafts-Abhandlungsprottokoll.) 
Něm., 28 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet potrhaný 
 

1811–1813 ppr 85 

3869  Jednací protokol pozůstalostní 
(Verlassenschaftsabhandlungsprotocoll) 
Něm., 28 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet potrhaný 
 

1814–1819 ppr 86 

3870 2 Abecední index k pozůstalostním jednacím 
protokolům 
(Blattzeigen zu dem 
Verlassenschaftsabhandlungsprotokoll vom 
Jahren 1835 bis) 
Něm., 24 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1835–1850 ind 11 

3871 III Repertář těžkých policejních přestupků pro 
velkostatky Teplá a Krukanice 
(Schwere Polizeyubertrettungen) 
Něm., 23 x 37 cm, sešit bez desek 
 

1783–1826 rep 22 

3872 Nr. 1 Repertář pozůstalostních spisů 
(Repertorium über das adeliche Rechteramt 
Registraturszahl IX) 
Něm., 24 x 40 cm, desky z lepenky, vrchní desky 
uvolněné 
 

1784–1801 rep 23 



950 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3873 Nr. 2 Repertář pozůstalostních spisů 
(Repertorium über das adelige Rechteramt 
Registraturszahl IX) 
Něm., 24 x 40 cm, desky z lepenky, potrhané 
 

1800–1825 rep 24 

3874 Nro. I Repertář spisů sporných 
(Repertorium über die Prozeszakten 
Registraturszahl X) 
Něm., 22 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet utržený 
a zadní desky chybí 
 

1778–1814 rep 25 

3875 Nro. 
II 

Repertář spisů sporných 
(Repertorium über die Prozeszakten 
Registraturszahl X) 
Něm., 21 x 34 cm, desky  lepenky, hřbet natržený 
 

1815–1825 rep 26 

3876  Repertář spisů sporných 
(X Repertorium über die Processacten) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy kožené 
 

1826–1844 rep 27 

3877 No. II Repertář spisů k pozemkovým knihám 
(XI über die Curentia et Tabularia judicialia) 
Něm., 22 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet 
potrhaný 
 

1810–1825 rep 28 

3878  Repertář spisů pozemnoknižních 
(XI Repertorium über die Curentia et Tabularia) 
Něm., 21 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy kožené 
 

1826–1844 rep 29 

3879  Repertář spisů poddanských a vrchnostenských 
záležitostí z let 1661–1849 
(XIV XV Repertorium uiber sämmentliche über 
obrigkeitliche ...) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet potrhaný, 
desky natržené 
 

1850 rep 30 

3880  Repertář spisů kriminálních z let 1616–1826 
(XII Repertorium uiber gesamte Criminalakten) 
Něm., 23 x 37 cm, sešit bez desek 
 

1783–1826 rep 31 

3881  Repertář agendy dohledu na město Mnichov 
(XVI Repertorium uiber die Rechnungen und andern 
gegen Räte der Stadt Einsiedl) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet potrhaný, 
plíseň 
 

1718–1848 rep 32 



951 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3882  Repertář agendy dohledu na obecní hospodaření 
(XVIII Repertorium über die Rechnungen und di auf 
des Gemeindwesen Bezug nehmenden Akten der 
Dorfschaften) 
Něm., 22 x 35 cm, sešit bez desek, potrhaný 
 

1816–1818 rep 33 

3883  Poštovní kniha tepelského panství (údaje o obsahu spisů 
a počtu vydaných kusů) 
Něm., 19 x 22 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem, polámáno, potrháno 
 

1811–1820 ppr 87 

3. Úřední komisariát v Mariánských Lázních 

3884  Jednací protokol 
(Gestions Protocoll) 
Něm., 24 x 38 cm, sešit bez desek 
 

1844 ppr 88 

3885  Jednací protokol 
(Gestions-Protocoll) 
Něm., 21 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1845 ppr 89 

3886  Index k registratuře spisů 
(Haupt-Index über die Registratursacten angefangen im 
Jahre 1846–1849) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy kožené 
 

1846–1849 rep 34 

3887  Elench agendy politické 
(Elenchus des Fasc. I Politicum) 
Něm., 21 x 36 cm, dvoulisty bez desek 
 

1826–1844 ele 9 

3888  Elench agendy kriminální 
(Elenchus des Fascikels III Criminale) 
Něm., 22 x 35 cm, dvoulisty bez desek 
 

1816–1845 ele 10 

3889  Elench agendy dietale 
(Elenchus des Fascikels IV Diaetale) 
Něm., 21 x 36 cm, dvoulisty bez desek 
 

1828–1845 ele 11 

3890  Registraturní plán 
(Registraturs-Eintheilung) 
Něm., 21 x 36 cm, sešit bez desek 
 

[1850] ele 12 



952 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3891  Seznam spisů úředního komisariátu v Mariánských 
Lázních předaných zřídelní inspekci tamtéž 
(Verzeichniss der aus der Registratur des gewesenen 
varienbader ..vorsteheramtes ausgeschiedenen und an 
die Brunneninspektion zu Marienbad übergebenen 
Akten) 
Něm., 22 x 35 cm, dvoulist 
 

1848 rep 35 

3892  Seznam spisů úředního komisariátu v Mariánských 
Lázních předaných roku 1846 obecnímu představenému 
tamtéž 
(Verzeichnis derjenigen, die marienbader Gemeinde 
betreffenden Akten welch aus der Registratur 
ausgeschieden und durch den Gemeindvorsteher Herrn 
Joseph Dyonis Halbmayer übernommen wurden) 
Něm., 23 x 38 cm, sešit bez desek 
 

1846 rep 36 

B. Spisy 

1. Hospodářské úřady 

a) Nejstarší manipulace 

3893 Ch A 
1 

Velkostatek Chotěšov - výtah z desetiletého 
vyúčtování a tabulka příjmů a výdajů k hlavní 
fasi z března 1769 
 

1759–1769 kar 764 

3894 Ch A 
2 

Velkostatek Chotěšov – příjmy a výdaje za 
období 1770–1777 
 

1770–1777 kar 764 

3895 Ch A 
3 

Velkostatek Chotěšov – osevní a sklizňové 
výkazy zima 1777 a léto 1778 
 

1777–1778 kar 764 

3896 Ch A 
4 

Velkostatek Chotěšov – vyúčtování důchodního 
úřadu (příjmy a výdaje) 
 

1778–1779 kar 764 

3897 Ch B 
5 

Velkostatek Chotěšov – pivovar (plat sládka, 
peněžní a důchodní účet pivovaru) 
 

1753–1780 kar 764 

3898 Ch B 
7 

Velkostatek Chotěšov – platová tabulka 
zaměstnanců a služebnictva 
 

1783 kar 764 

3899 Ch B 
9 

Velkostatek Chotěšov – výtah z hospodářských 
účtů a platové tabulky náboženského fondu 
 

[1780] kar 764 

3900 S 13 Čerňovice – převzetí 5 rustikálních dvorů do 
vlastní režie 
 

1753 kar 764 



953 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

b) Hospodářský, lesní a důchodní úřad 

3901 2–6 Výkazy výnosů a realit, výtahy z účtů, 
korespondence 
 

1812–1844 kar 764 

3901 10–25 Výkazy výnosů a realit, výtahy z účtů, 
korespondence 
 

1791–1867 kar 765 

3901 25 Náhrada za dávky, korespondence (vyvazení 
pozemků) 
 

1848–1851 kar 766 

3901 25 Náhrada za dávky, korespondence (vyvazení 
pozemků) 
 

1851 kar 767 

3901 25–60 Náhrada za dávky (vyvazení pozemků), 
korespondence 
Plíseň. 
 

1790–1858 kar 768 

3901 61–
155 

Korespondence, smlouvy, přiznání 
Plíseň. 
 

1831–1876 kar 769 

3901 156–
742 

Korespondence, smlouvy, soupisy 
 

1739–1889 kar 770 

3902 1–209 Korespondence, různé 
 

1875 kar 770 

3903 213–
494 

Korespondence, různé 1876 kar 771 

3904 27–
330 

Korespondence, různé 1877 kar 771 

3905 141–
582 

Korespondence, různé 1878 kar 771 

3906 1–771 Korespondence, různé 1879 kar 771 
 

3907 1–523 Korespondence, různé 
 

1880 kar 771 

3908 1–271 Korespondence, různé 
 

1881 kar 772 

3909 3–416 Korespondence, různé 
 

1882 kar 772 

3910 17–
218 

Korespondence, různé 1883 kar 772 

3911 1–326 Korespondence, různé 
 

1884 kar 773 

3912 7–219 Korespondence, různé 
 

1885 kar 773 

3913 1–189 Korespondence, různé 
 

1886 kar 773 



954 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3914 1–166 Korespondence, různé 
 

1887 kar 774 

3915 1–76 Korespondence, různé 
 

1888 kar 774 

3916 1–98 Korespondence, různé 
 

1889 kar 774 

3917 1–187 Korespondence, různé 
 

1890 kar 774 

3918 1–350 Korespondence, různé 
 

1891 kar 775 

3919 2–375 Korespondence, různé 
 

1892 kar 775 

3920 1–314 Korespondence, různé 
 

1893 kar 776 

3921 5–281 Korespondence, různé 
 

1894 kar 776 

3922 3–283 Korespondence, různé 
 

1895 kar 777 

3923 3–232 Korespondence, různé 
 

1896 kar 777 

3924 1–276 Korespondence, různé 
 

1897 kar 778 

3925 1–297 Korespondence, různé 
 

1898 kar 778 

3926 2–336 Korespondence, různé 
 

1899 kar 779 

3927 1–395 Korespondence, různé 
 

1900 kar 779 

3927 396–
494 

Korespondence, různé 1900 kar 780 

3928 2–390 Korespondence, různé 
 

1901 kar 780 

3928 391–
711 

Korespondence, různé 1901 kar 781 

3929 1–549 Korespondence, různé 
 

1902 kar 781 

3930 1–501 Korespondence, různé 
 

1903 kar 782 

3931 1–290 Korespondence, různé 
Plíseň. 
 

1904 kar 782 

c) Správa pivovaru v Teplé 

3932  Ochranný svaz pivovarů 
 

1928–1935 kar 783 

3933  Celní věci 
 

1932–1935 kar 783 



955 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3934  Korkové zátky 
 

1930–1934 kar 783 

3935  Uhlí 
 

1928–1932 kar 783 

3936  Sudy 
 

1928–1933 kar 784 

3937  Olej a smůla 
 

1928–1933 kar 784 

3938  Slad 
 

1928–1932 kar 784 

3939  Běžné věci 
 

1864–1909 kar 784 

3939  Běžné věci 
 

1910–1927 kar 785 

3939  Běžné věci 
 

1927  kar 786 

3939  Běžné věci 
 

1928–1945 kar 787 

d) Hospodářské ředitelství 

3940 I B Polní osevní plány 
 

1902–1939 kar 788 

3941 I C Meliorace, odvodňování + 9 plánů 
 

1902–1939 kar 789 

3942 I D Umělá hnojiva 
 

1910–1928 kar 789 

3943 I E Dvory – nucený pacht atd. 
 

1920–1924 kar 789 

3944 II A Záznamy dní odpracovaných při sklizni a výkazy 
sklizeného sena, otav a jetelovin 
 

1902–1940 kar 790 

3945 II B Výměra luk tepelského panství, akordní mzdy za 
sečení luk, travní semeno, kurz o lučním 
hospodaření uspořádaný v tepelském klášteře 
(žádosti o přijetí), výkaz krmiv sklizených 
v letech 1934–1937 
 

1901–1937 kar 791 

3946 III A Benzin, oleje, mazadla 
- korespondence, objednávky 
 

1917–1939 kar 791 

3947 III B Německá sekce zemědělské rady pro Čechy 
Ústřední svaz zemědělských společenstev pro 
Čechy 
 

1926–1928 kar 792 

3948 III C Chov hovězího dobytka a plemenná stáda 
- mj. přijetí vrchního dozorce dobytka ze 
Schwerinu, denní a noční pastva 
 

1907–1938 kar 792 



956 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3949 III D Chov koní 
- mj. prodej a nákup, připouštění, pojištění, 
klasifikace 
 

1914–1938 kar 792 

3950 IV B Mlékařství 
- mj. posudek mlékárny Hamrnického dvora u 
Mariánských Lázní, zařízení mlékárny 
klášterního dvora v Teplé, Mléčny rejstřík 
jednotlivých dvorů z r. 1918, státní dohled na 
výrobu 
 

1905–1929 kar 793 

3951 IV C Rybářství 
- mj. deputát, právo rybolovu, prodej ryb, násada, 
výlovy, bilance rybního účtu 
 

1891–1923 kar 794 

3951 IV C Rybářství 
 

1924–1933 kar 795 

3951 IV C Rybářství 1934–1939 kar 796 
 

3952 IV E Rybniční hospodaření 
- mj. prodej ledu, kluziště, hráze, hospodaření 
vodou, škody způsobené protržením hrází, státní 
dohled, rybářské sítě a zařízení 
 

1913–1941 kar 797 

3953 V A Rozpočty obilovin a krmiv 
- výnosy žní, prodej obilí, osiva 
 

1901–1935 kar 797 

3954 V B Zemědělské stroje 
 

1917–1933 kar 797 

3955 V C Vepřový dobytek 
 

1926–1928 kar 798 

3956 V D Dělnické mzdy 
 

1935–1936  kar 798 

3957 V E Čelední záležitosti 
- výkazy stavu čeledě, mzdy peněžní i naturální, 
válečný drahotní přídavek, sezonní dělníci, 
zprostředkování práce 
 

1901–1915 kar 798 

3957 V E Čelední záležitosti 
- výkazy stavu čeledě, mzdové záležitosti 
 

1916–1939 kar 799 

3958 VI B Osevní a sklizňové rejstříky všech dvorů 
 

1902–1938 kar 800 

3959 VI C Pachtovní smlouvy a poplatky 
 

1920–1938 kar 801 

3960 VI E Pěstování lnu 
 

1904–1922 kar 801 



957 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3961 VII A Právo pastvy za pracovní dny  
 

1920–1940 kar 801 

3962 VII B Váleční zajatci z 1. světové války 
- přemisťování, zásobování, směrnice 
 

1917–1918 kar 801 

3963 VII C Obilí 
- osivo, prodej, choroby, pokusnictví, výstava 
zemědělských plodin v Chebu 
 

1901–1922 kar 801 

3963 VII C Obilí 
- osivo, prodej, choroby, pokusnictví, výstava 
v Chebu 
 

1823–1942 kar 802 

3964 VIII 
A 

Doprava dobytka 1909–1917 kar 803 

3965 VIII B Měsíční a roční zprávy hospodářského ředitelství 
velkostatku Teplá 
- mj. výkaz prodaných mléčných výrobků a 
měsíční zprávy mlékárny Hamrnického dvora 
 

1911–1943 kar 803 

3966 VIII C Pěstování máku a okopanin 
 

1917–1919 kar 803 

3967 IX A Zproštění vojenské služby 
 

1915–1918 kar 803 

3968 IX B Osevní a sklizňová statistika 
 

1916–1921 kar 803 

3969 IX C Otruby, jetel a jiná krmiva 
 

1917–1919  kar 803 

3970 X A Různé 
- mj. jídlo pro chudé na Zelený čtvrtek, výkaz 
obhospodařované zemědělské půdy, stavba 
silnice, výstavy, schůze, nabídky firem, hlášení 
dobytčích porážek, dotazníky státního úřadu 
statistického o sčítání zemědělských podniků, 
záznam o počasí, členství hospodářského ředitele 
Ing. Fiedlera v hospodářských organizacích a 
spolcích 1907–1918 
 

1902–1939 kar 804 

e) Mzdový úřad 

3971  Rejstřík daní ze mzdy 
 

1928–1939 kar 805 

3972  Mzdové karty velkostatku Teplá 
 

1927–1942 kar 805 

3973  Pomůcky pro výpočet daně ze mzdy 
 

1939–1945 kar 805 

3974  Mzdové výplatní listiny duchovních 
 

1945  kar 805 



958 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3975  Mzdové výplatní listiny zaměstnanců 
 

1943–1944 kar 805  

3976  Mzdové výplatní listiny Smrčího dvora 
 

1935–1945 kar 806 

3977  Mzdové výplatní listiny Ovčího dvora 
 

1940–1945 kar 806 

3978  Mzdové výplatní listiny Nového dvora 
 

1940–1945 kar 806 

3979  Mzdové výplatní listiny Klášterního dvora 
 

1940–1943 kar 807 

3980  Mzdové výplatní listiny dvorů Liška a Podmokly 
 

1939–1943 kar 808 

3981  Mzdové výplatní listiny revíru Regensteich 
 

1940–1945 kar 808 

3982  Mzdové výplatní listiny revíru Pirka 
 

1939–1943 kar 808 

3983  Mzdové výplatní listiny revíru Podhorní 
 

1939–1945 kar 808 

3984  Mzdové výplatní listiny revíru Nový dvůr 
 

1939–1945 kar 809 

3985  Mzdové výplatní listiny revíru Klášter 
 

1939–1945 kar 809 

3986  Mzdové výplatní listiny revíru Stěnská 
 

1939–1945 kar 809 

3987  Mzdové výplatní listiny revíru Mariánské Lázně 
 

1944–1945 kar 809 

3988  Mzdové výplatní listiny se sumáři nemocenského 
pojištění a podnikového spoření revíru Regensteich, 
Mariánské Lázně, Rájov, Podhorní, Stěnská 
 

1939–1943 kar 810 

3989  Mzdové výplatní listiny Čepové pily 
 

1940–1944 kar 810 

3990  Mzdové výplatní listiny pivovaru 
 

1940–1943 kar 811 

3991  Mzdové výplatní listiny stavebního úřadu 
 

1939–1943 kar 811 

3992  Mzdové výplatní listiny zahradnictví 
 

1940–1943 kar 812 

3993  Mzdové výplatní listiny rozdělené podle hospodářských 
oborů 
- daň ze mzdy, daňové karty, seznamy všech 
zaměstnanců sloužících u premonstrátského kláštera 
 

1932–1946 kar 812 

3994  Podnikové spoření (Eisernes Sparen) 
 

1941–1945 kar 812 

3995  Příspěvky na zimní pomoc 
 

1938–1942 kar 812 



959 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3996  Stvrzenky o převzetí legitimací organizace Německá 
pracovní fronta (DAF) 
 

1940–1941 kar 812 



960 
 

 
Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

f) Národní správa majetku kláštera tepelského v Teplé 

3997  Konfiskace majetku tepelského kláštera (12/1945 Sb., 
28/1945 Sb., 108/1945 Sb.) 
- vyhláškou čj. 1385/45 z 28. srpna 1945 
- vyhlášky, seznam nemovitostí kláštera a hospodářský 
posudek klášterních objektů - protest proti konfiskaci 
- výnos ZNV čj. I-3 C-695/4-1945 o zrušení konfiskace 
z 26. září 1945 
- námitky kanonie proti žádosti o konfiskaci OSK 
Teplá, 7. března 1946 
- memorandum B. Jarolímka a H. J. Tyla, 27. března 
1946 
- žádost o zrušení NS, 17. září 1946 
- návrh na vyloučení majetku z konfiskace podle 
dekretu č. 108/45 Sb. 
- protest proti konfiskaci majetků kláštera v okresu 
Mariánské Lázně, 1947 
- vyhláška ministerstva vnitra z 21. července 1947 
(způsob rozhodování o konfiskaci dle 108/45 Sb.) 
- konfiskace velkostatku Podmokly, výměr č. III 
NS.zem.-419/5-1946 z 29. září 1946 
 

1945–1947 kar 813 

3997  Revize I. pozemkové reformy podle zákona 142/1947 
Sb. 
- hospodářsko-právní poradní sbor pro církevní majetky 
v Praze, oběžníky, dotazník 
- dopis H. J. Tyla komisi pro revizi pozemkové 
reformy, 1. března 1948 
- soupisová přihláška pozemkového majetku 
podléhajícího revizi 
- zápis ze 3. srpna 1948 o převzetí lesního, rybničního 
hospodářství a tří pil velkostatků kláštera v Teplé od 
vlastníka a předání čsl. státu – podniku Státní lesy a 
statky 
- zápis ze 4. října 1948 o předání dvorů Klášterní, Smrčí 
a Ovčí čsl. státu – podniku Státní lesy a statky 
- zápis z 22. března 1949 o dodatečném předání 
pozemků čsl. státu – podniku Státní lesy a statky 
 

1947–1949 kar 813 

3997  Zákon o nové pozemkové reformě č. 46/1948 Sb., 
výkup 
- oběžník arcibiskupské konzistoře 
- výměr ONV v Toužimi, výkup nemovitostí kanonie, 
přidělování 
 

1948–1951 kar 813 



961 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3998  Přehled sestav národních správ I. – IX. 
Zavedení národní správy  
I.) 4. října 1945 – 8. února 1946 
- výměr č. III-NS-147/4-1945 z 4. října 1945 
správci: Z. Sudík, J. Cejp, Ing. J. Kunovský 
- seznam majetku 
 

1945–1948 kar 813 

3998  Změny národních správ 
II.) 8. února 1946 – 4. dubna 1946 
- výměr č. III-NS-210/2-1946 z 8. února 1946 
správci: Z. Sudík, J. Cejp 
- protokol sepsaný se Z. Sudíkem 5. března 1946 na 
Strahově 
 

1946 kar 813 

3998  Změny národních správ 
III.) 4. dubna 1946 – 1. září 1946 
- výměr č. III-NS-147/22-1945 z 4. dubna 1946 
správci: H. J. Tyl, J. Cejp + posudek na Cejpa 
- inventáře dvorů Pichl, Podmokly, Liška k 1. dubnu 
1946 
 

1946 kar 813 

3998  Změny národních správ 
IV.) 1. září 1946 – 28. března 1947 
- výměr č. III-NS-210/28-1946 z 1. září 1946 
správci: H. J. Tyl, J. Přibek 
 

1946 kar 813 

3998  Změny národních správ 
V.) 28. března 1947 – 4. února 1948 
- výměr č. III-NS-210/39-1946 z 28. března 1947 
správci: Norb. Štulík, J. Cejp, J. Šimek 
- provozní závady, jednání s H. J. Tylem o předání 
prelatury 
- protokol o předání a převzetí národní správy ze dne 
16. dubna 1947 + přílohy 1–14 (soupisy majetku, 
inventáře) 
 

1947 kar 813 

3998  Změny národních správ 
VI.) 4. února 1948 – 1. března 1948 
- výměr č. XIII/3-210/67-46 z 4. února 1948 
správci: Č. Benda, Norb. Štulík 
- protokol o předání a převzetí NS stanoveném na 15. 
února 1948 + přílohy I–X,  soupisy majetku, inventáře 
 

1948 kar 813 



962 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3998  Změny národních správ 
VII.) 1. března 1948 – 13. května 1948 
- výměr č. XIII-3-210/109-46 z 1. března 1948 
správci: Č. Benda 
- protokol o předání a převzetí národní správy k 1. 
březnu 1948 + přílohy a inventáře 
 

1948 kar 813 

3998  Změny národních správ 
VIII.) 13. května 1948 – 22. července 1948 
- výměr č. XIII-3-210/136-46 z 13. května 1948 
správce: Ing. Frant. Dušák 
- replika Č. Bendy k osobnímu útoku zástupců ROH 
 

1948 kar 813 

3998  Změny národních správ 
IX.) 22. července 1948 –  
- výměr č. XIII-3-210/162-46 z 29. července 1948 
správce: Ing. J. Švestka, zástupce Ústředního ředitelství 
státních lesů a statků v Praze  
- zápis o předání a převzetí národní správy ze dne 21. a 
22. července 1948 + přílohy I–IX 
 

1948 kar 813 

3998  Likvidace národní správy k 1. říjnu 1948  
- výměr č. XIII-3-210/184-1946 z 9. listopadu 1948 
- jmenování Frant. Vondráčka, vrchního správce, 
zástupcem kláštera ve věci likvidace národní správy 
- rozdělení a ocenění živého inventáře, předání Státním 
statkům 
- účetní bilance 
- dobytek a pozemky ponechané kanonii, jejich 
obhospodařování (zahrada, park, dobytek) 
- zpráva ohledně chybějících motorů 
 

1948 kar 813 

3999  Likvidace tepelské kanonie 
- soupis majetku kanonie k 1. květnu 1950 
- Státní úřad pro věci církevní: korespondence, hlášení 
zmocněnců, účty 
- soupis předmětů odvezených do Oseku a Broumova  
- dobrozdání úředního lékaře k převozu J. Žůrka a 
Oswalda do Broumova, věci zaslané do Broumova, 
Želivi: Žůrek, Oswald, Scheiwl, Moláček, řádové sestry 
cyrilometodějky 
- cenné předměty v klášteře: pro Charitu, Národní 
knihovnu, muzeum, galerii (archiv, inkunábule, 
rukopisy, bohoslužebné náčiní, muzeálie) 
- revize v klášteře 
- předání kláštera armádě, 31. srpna 1950 
- majetek na kontě, likvidní ceniny, k 31. října 1950 
 

1950–1953 kar 814 



963 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

3999  Cenné papíry tepelského kláštera předané 
Náboženskému fondu 
- předávací seznamy, 12. března 1951 
1. Államadóssági Kötvény, cpa 1–25  
2. kupony 6%-kal kamatozó mag. kir. járadákkölesön, 
cpa 26–50 
3. Croce Rossa Italiana, cpa 51–52 
4. Empire Ottoman, cpa 53 
5. Magyarországi Joszív Egyesület, cpa 54–56 
6. Prämien Obligation (Srbsko), cpa 57–61 
7. Oesterreichiesche Gesellschaft vom rothen Kreuze, 
cpa 62–63 
8. Prämien Anleihe, cpa 64–65 
9. Kisorsolási Kötvény, cpa 66–67 
10. Centralbank der d. Sparkassen, cpa 68 
11. Druck und Verlagsanstalt Egerland, cpa 69–88 
12/13. Verlagsanstalt Tyrolia, cpa 89–93 
14. Die Zentral Druckerei Linz, cpa 94–95 
15. Centralbank der d. Sparkassen, cpa 96–100 
16. Anteilschein Jugendland, cpa 101–103 
17. Anteilschein Deutschen Landbank, cpa 104 
18. Ministro delle armi, cpa 105 
 

1868–1928, 
1951 

kar 814 
cpa 1–105 

3999  Úřední korespondence Vratislava Tichého, bývalého 
účetního rady národní správy v záležitostech její 
likvidace, kterou byla pověřena Okresní spořitelna a 
záložna v Teplé 
- ocenění a předání lesního majetku 
- likvidace pohledávek 
- cenné papíry, vkladní knížky, cizí měna 
- náboženská matice ohledně nábytku v klášteře a 
budovy čp. 17 
- likvidace parní pily (inventář, účet) 
- depositum fy Schmelzer a komunálního podniku 
Teplice 
- pohledávka fy Povejšil 
- pohledávka pivovaru 
- hotel Černý kůň v Mariánských Lázních (nájemné, 
právo) 
- Červený mlýn v Křepkovicích (nájemce V. Bláha, 
vodoprávní povolení) 
 

1951–1956 kar 814 



964 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4000  Směrnice a oběžníky pro národní správy a správce 
- směrnice ministerstev a ZNV v Praze 
- věstníky ministerstva financí, 1947–1950 
- sbírky zákonů a nařízení, 1919–1949 
- úřední list republiky čsl., 1947–1948 
- oběžníky arcibiskupské konzistoře, mj. přiznávky, 
pozemková reforma, opravy církevních staveb, 1947–
1949 
 

1945–1949 kar 814 

fa) Národní správa – revizní oddělení (značka Re/1–145) 

Státní úřady 

4001 Re/1 Ministerstvo vnitra 
- archiv ministerstva vnitra, žádost o výpis z desk 
zemských k budově čp. 237 v Teplé 
 

1947–1948 kar 815 

4001 Re/2 Ministerstvo zemědělství 
- dávky faráři v Pernarci z velkostatku Krukanice 
- ohledně propuštění majetku kláštera ze záboru 
25. září 1938 
- vymazání vlastnického práva Dr. Bruna Helbig-
Neupauera z r. 1938 
- podání soupisové přihlášky majetku kláštera 
- zpráva o požáru v Záboří 16. června 1948 
 

1947–1948 kar 815 

4001 Re/3 Ministerstvo vnitrního obchodu (průmyslu) 
- navrácení zavlečeného polského majetku 
(knihovna) 
- příděly kůže a textilií 
 

1946–1948 kar 815 

4001 Re/5 Ministerstvo národní obrany 
- škody a náklady způsobené ubytovaným 
vojskem v klášteře, 1945 
- letecká sbírka 
 

1945–1947 kar 815 

4001 Re Ministerstvo financí 
- žádost o prodloužení lhůty k podání přiznání 
k dávce z majetku 
- cenové vyrovnávací částky 
 

1947 kar 815 

4001 Re Ministerstvo sociální péče 
- platy zaměstnanců, pracovní dny, dny 
pracovního klidu 
 

1947–1948 kar 815 



965 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4001 Re Ministerstvo spravedlnosti 
- žádost národní správy o uvolnění pracovníků 
z řad trestanců 
 

1948 kar 815 

4001 Re Ministerstvo školství a osvěty 
- upozornění Okresní rady osvětové na 
poškozenou fresku v kavárně Dianahof 
- splátky na Růžencovou slavnost 
- oznámení o povolení provozního úvěru pro 
klášterní velkostatek a lázeňský dům Cambridge  
- oznámení o žádosti o podporu od ministerstva 
techniky na opravy objektů 
 

1947 kar 815 

4001 Re Ministerstvo techniky 
- žádost o podporu na opravu objektů + přihláška 
válečných škod 
 

1947 kar 815 

4001 Re Ministerstvo výživy 
- protokol o zastavení mlýna v Klášteře Teplá 
 

1948 kar 815 

4001 Re Ministerstvo zdravotnictví 
- konfiskace lázeňského majetku: Mariánské 
Lázně čp. 85 Dianahof + parcely 
Úšovice čp. 149 + parcela 
Úšovice čp. 108 + parcela 
 

1948–1951 kar 815 



966 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4001 Re/11 Zemský národní výbor 
- usnesení, zápisy v pozemkové knize 
- seznam všech beneficií kláštera s rozpočtem 
oprav, 1946 
- seznam cenných předmětů v klášteře, vkladních 
knížek, předání 
- vlastnictví dvora Podmokly a jeho popis 
- odevzdání jmění fary Přestavlky faráři 
v Dnešicích 
- sjednání provozních úvěrů pro klášterní 
velkostatek a lázeňský dům Cambridge 
- předložení bilance hospodaření 
- hospodářská zpráva za II. čtvrtletí roku 1947 
- protest kvůli zamítnutí přidělit šatstvo 
zaměstnancům kláštera 
- přidělování motorových vozidel, vozový park 
- zpráva o jednání o arondaci a směně pozemků 
farního úřadu Mnichov 
- směny pozemků kláštera, kultové schválení  
- oznámení o podání protestu proti přidělení 
pozemků lázeňskému objektu 
- pachtovné z kamenolomu v k. ú. Heřmanov, 
národní správce Samuel Kolopovič 
- koncentrace cenných papírů 
- zpráva o žádosti ministerstvu techniky o 
podporu na opravu objektů kláštera 
- povolení oprav věží kostela v Otročíně a Úterý 
- jednání o úhradu nákladů konventu a juvenátu, 
kongruová povinnost 
- národní správci 
- záležitosti personální (národní správci, 
zaměstnanci) 
 

1945–1948 kar 815 



967 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4001 Re/12 ONV (OSK) Teplá 
- zajištění závaží, 1945 
- návrh na zrušení rozhodnutí z doby nesvobody 
(dům ve městě Teplá čp. 237 - chorobinec) 
- koncese k provozování hostinské živnosti 
v táborové kuchyni kláštera Teplá 
- výzva H. J. Tyla k opravě křížů, božích muk 
apod. v kraji 
- popis majetku kláštera 
- různé, mj. přidělení pracovníků z řad trestanců, 
žádost o povolení překročení polední hodiny pro 
dojičky Ovčího dvora, zabavení hotovosti, 
vkladních knížek a cenností faráři Seemannovi, 
prodej vozů a součástky, žádosti o příděl, šetření 
hospodaření, ubytování zaměstnanců, nekvalitní 
salám Františka Psohlavce, žádost o zřízení 
opravny strojů, schválení stanov katolické charity 
místní správní komisí v Teplé, informace 
o zaměstnancích: K. Suchý, A. Kohout 
 

1945–1948 kar 815 

4001 Re/13 ONV (OSK) Mariánské Lázně 
- jmenování prozatímního správce pivovaru, 
urgence vyúčtování za dodané vepře, 
mechanizace lesního hospodářství, výzva H. J. 
Tyla k opravě křížů, božích muk apod. v kraji 
odběr písku, odstranění německých nápisů, 
uvolnění budovy Zřídelní inspekce úřadem ONV, 
úhrada dodávek štěrku 
 

1945–1948 kar 815 

4001 Re/14 ONV Planá 
- patronátní konfiskáty soudního okres 
Bezdružice 
 

1947 kar 815 

4001 Re/17 ONV Stříbro 
- žádost o poukaz na uhlí pro dvory Podmokly a 
Liška, rekvizice dobytka 
- protest proti zabrání chotěšovského farního 
beneficia národním výborem Vstiš 
- ubytování zaměstnanců 
 

1945–1947 kar 815 

4001 Re/21 Okresní akční výbor Teplá 
- lesní personál: A. Krejza, J. Holdschik, J. 
Šimek 
 

1948 kar 815 



968 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4001 Re Okresní akční výbor Stříbro 
- zabavení slámy ONV ve Stříbře na klášterním 
dvoře Liška 
- nařízení zrušit zavedení národní správy na 
dvoře Pichl 
 

1948 kar 815 

4001 Re/24 MNV (MSK) Teplá 
- žádosti NS o snížení/zrušení kontingentů 
- informace o lomu u Heřmanova (fa Jul. Frieser) 
- zrušení smlouvy nájemci hostince Františku 
Psohlavcovi 
 

1945–1947 kar 815 

4001 Re/25 MNV (MSK) Mariánské Lázně 
- vodní dávky a spotřeba elektřiny lázeňských 
domů (Rauwolf, Stará pila, Cambridge, Inspekce) 
- nová pojmenování lázeňských objektů 
- oprava kostela v Mariánských Lázních 
- směna pozemků v k. ú. Mariánské Lázně, č. k. 
142/1 les, pro potřebu školy 
- daňové nesrovnalosti s domy čp. 108 a 149 v k. 
ú. Úšovice 
- problém nájemného správce domu Maroko V. 
Koška a hoteliéra Marcela Žáčka v domě čp. 54 
Černý kůň 
- řízení o stavebních úpravách domu Cambridge 
- dotazník o válečných škodách na objektech 
Mariánských Lázní 
 

1946–1948 kar 815 

4001 Re/29 
D 

MNV Dobřany 
- umístění rozhlasu na věž kostela 
 

1948 kar 815 

4001 Re/29 
R 

MNV Rájov 
- postoupení zaplacení pojistného patronátu 
kostela v Rájově 
 

1948 kar 815 

4001 Re/29 
Š 

MNV Štipoklasy 
- směna pozemků za účelem scelení + plán 
 

1947 kar 815 

4001 Re/29 
T 

MNV Ves Touškov 
- umístění rozhlasu na věž kostela 
 

1947 kar 815 

4001 Re/29 
Z 

MNV Závišín 
- upozornění uživatelům tepelských pozemků, že 
tyto byly dány v užívání J. Knápkovi 
 

1947 kar 815 

4001 Re/31 Místní akční výbor Město Teplá 
- šetření ohledně Václava Egera 
 

1948 kar 815 



969 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4001 Re/34 Fond národní obnovy v Praze 
- jednání s arcib. konzistoří ohledně majetku 
členů řádu 
- rozdělení konfiskovaného majetku kněží 
německé národnosti 
- šetření ohledně správce lomu fy Purtak, S. 
Kolopoviče 
- žádost národní správy o potvrzení, že majetek 
kláštera není konfiskátem 
- žádost o prodej 6 ložnic jako vybavení bytů 
zaměstnanců národní správy 
 

1946–1948 kar 815 

4001 Re/35 Fond národní obnovy v Karlových Varech 
- šetření ohledně zásob porcelánu 
- šetření ohledně správce lomu fy Purtak, S. 
Kolopoviče 
- žádost o přidělení železného šrotu z Křepkovic 
 

1947–1948 kar 815 

4001 Re/38 Národní pozemkový fond v Praze 
- vyplněný dotazník o majetku pod NS ke dni 15. 
září 1947 
 

1947 kar 815 

4001 Re/39 Národní pozemkový fond v Karlových Varech 
- žádost nájemce Červeného mlýna, čp. 44 klášter 
Teplá Ant. Rohlíka 
 

1947 kar 815 

4001 Re/41 Osidlovací komise v Teplé 
- směna pozemků za účelem scelení v k. ú. 
Služetín 
- směna pozemků za účelem scelení v k. ú. 
Úšovice pro potřeby mlékařského družstva 
 

1947 kar 815 

Soudy 

4001 Re/46 Okresní soud Mariánské Lázně 
- úpravy v pozemkové knize: k. ú. Dolní 
Kramolín, název domu čp. 181 v Mariánských 
Lázních 
- restituce nemovitostí v obvodu okr. soudu 
v Mariánských Lázních 
 

1947–1948 kar 815 

4001 Re/52 Krajský soud v Chebu 
- zpráva z jednání o vyslání pracovní čety 30 
vězňů 
 

1947 kar 815 

Finanční úřady 



970 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4001 Re/57 Berní správa Mariánské Lázně 
- účet provozu klášterního pivovaru 
- likvidace pohledávek za americkou armádu 
(řezivo) 
 

1947–1948 kar 815 

4001 Re/62 Berní úřad Mariánské Lázně 
- dluh F. Vokurky, národního správce fy A. 
Frank 
- zpoplatnění směnných smluv mezi kášterem a 
manžely Lerchovými, Ingrischovými a 
Puberlovými v letech 1943 a 1944 
- převedení depozita, realizace půjčky 
 

1947 kar 815 

4001 Re/63 Berní úřad Stod 
- kompetence úřadu 
 

1947 kar 815 

4001 Re Berní úřad Beroun 
- zpráva o smrti P. Celestina Svobody kvůli 
nedoplatku daně důchodové 
 

1947 kar 815 

4001 Re/71 Katastrální měřičský úřad Mariánské Lázně 
- žádosti o opis pozemnostních archů fary 
v Ovesných Kladrubech a Úterý 
 

1948 kar 815 

4001 Re/72 Katastrální měřičský úřad Planá 
- dotaz na využívání státních nemovitostí v k. ú. 
Budeč 
- žádost o opis pozemnostního archu fary v Úterý 
 

1946–1948 kar 815 

4001 Re/73 Katastrální měřičský úřad Stříbro 
- žádost o opisy pozemnostních archů fary 
v Holýšově a Číhané 
 

1948 kar 815 

4001 Re/75 Katastrální měřičský úřad Přeštice 
- žádost o pozemnostní arch fary v Dobřanech 
 

1948 kar 815 

Sociální ústavy 



971 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4001 Re/81 Úřadovna sociálního pojištění Teplá 
- dohoda mezi lesním úřadem a úřadovnou o 
sociální pojištění, dodržování, zrušení 
- zpráva o revizi platebních výměrů sociálního 
pojištění 
- zařazení zaměstnanců do příslušných tříd 
- pojištění zaměstnankyně faráře Norberta Ubla 
- instrukce k výpočtu pojistného, žádost o odpis 
pojistného, odhlášky branců, čísla a označení 
účtů, upomínky na nedoplatky 
 

1946–1948 kar 815 

4001 Re/82 Úřadovna sociálního pojištění Mariánské Lázně 
- různá korespondence, mj. předpis pojistného 
zaměstnancům skladu pivovaru, upomínky na 
nedoplatky 
 

1947–1948 kar 815 

4001 Re/83 Úřadovna sociálního pojištění Stod 
- dohoda o pojištění zaměstnanců 
- výše zůstatku na účtu příspěvků 
- zápis o mzdové revizi (hospodářské dvory 
Liška, Pichl, Podmokly, polesí Melchiorova Huť) 
- pojištění zaměstnance faráře Alb. Stáry 
 

1946–1947 kar 815 

4001 Re/86 Všeobecný pensijní ústav v Praze 
- upomínky na nedoplatky (pojištění 
zaměstnanců kamenolomu fy Purták) 
- sestavení pojistného 
 

1947–1948 kar 815 

4001 Re/87 Úrazová pojišťovna v Praze 
- obnovení pojištění podniků (mlýn a pekařství, 
pivovar, pila, kamenolom), dotazy, upomínky, 
výtahy z výplatních záznamů dělníků, výpočet 
pojistného 
 

1946–1948 kar 815 

4001 Re/89 Úřad ochrany práce v Teplé 
- žádost o odstranění špatného pracovníka 
Bogdana Hryniocka 
- dělníci ze Slovenska 
- výměry o zrušení pracovního poměru s Jar. 
Horou a A. Šimkem 
 

1945–1948  kar 815 



972 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4001 Re/90 Okresní úřad ochrany práce v Mariánských 
Lázních 
- stížnost brigádníka Frant. Peše 
- maďarské a bulharské pracovní síly 
- stravování brigád 
- přiznání osidlovacího příspěvku lesním 
dělnicím 
- přidělení pracovních sil, pracovní poměr 
zaměstnanců (mj. Václ. Eger, maďarské a 
německé pracovní síly) 
 

1947–1948 kar 815 

4001 Re Okresní úřad ochrany práce ve Stříbře 
- žádost H. J. Tyla o příděl dělníků pro patronátní 
zemědělský majetek fary Ves Touškov 
 

1947 kar 815 

Patronátní úřad a farní úřady (abecedně) 

4001 Re/92 
B 

Farní úřad Blatnice 
- žádost o povolení oprav + rozpočet 
- nutnost opravy farní budovy a kostelní střechy  
- oběžník patronátu ohledně vkladních knížek 
- vynětí faráře J. R. Brynicha z odsunu 
- urgence měsíčních platů, žádost faráře o 
uvolnění vázaných vkladů 
 

1946–1948 kar 815 

4001 Re/92 
Č 

Farní úřad Číhaná + Úněšov 
- rozpočty na údržbu patronátních objektů, 
oplechování a nátěr věže kostela v Číhané, plán 
farních budov v Číhané 
- pojistné zaměstnankyně faráře Alberta Stáry 
 

1946–1947 kar 815 

4001 Re/92 
D 

Farní úřad Dobřany 
- náklady na opravu patronátních objektů 
v Dobřanech poškozených náletem 
- ústav pro duševně choré v Dobřanech potřebuje 
patronátní pozemek kvůli stavbě kanalizace 
- instalace rozhlasu na věži kostela 
- pátrání po traktoru 
 

1947–1948 kar 815 

4001 Re/92 
H 

Farní úřad Holýšov 
- žádost o opravu fary, kostela a hospodářských 
budov poškozených náletem + rozpočet 
- směna pozemků v k. ú. Holýšov za účelem 
scelení 
- dotazy, mj. na nájemnou smlouvu – dům 
institutu Díla blažené Zdislavy (sestry 
Zdislávky), ohledně nájemné smlouvy, účty 
 

1946–1948 kar 815 



973 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4001 Re/92 
Ch 

Farní úřad Chotěšov 
- žádost o opravu kostela a fary + rozpočet 
- zábor farní louky MNV ve Vstiši, protest 
 

1946–1947 kar 815 

4001 Re/92 
L 

Farní úřad Litice 
- přihlášky vkladů, pojistky 
- směna pozemků v k. ú. Litice za účelem scelení, 
výměra nájemného z polí a luk a zčeštění 
nájemních smluv 
- protest administrátora D. J. Šíta proti zastavení 
kongruy 
 

1947 kar 815 

4001 Re/92 
M 

Děkanský úřad Mariánské Lázně 
- dopis budoucího děkana Ludvíka Bláhy ohledně 
stěhování 
- popis příjmů a vydání domácnosti duchovních a 
členů řádu na děkanství, 1946 
- žádosti o výplatu pro zaměstnance děkanství, 
kongrua 
- jmenování Ludvíka Bláhy správcem děkanství 
- výzva patronátnímu úřadu k zaplacení 
poplatkového ekvivalentu 
- oprava střechy děkanského kostela, instalatér 
 

1946–1948 kar 815 

4001 Re/92 
M 

Arcibiskupský vikariátní úřad Mariánské Lázně 
- žádost kaplana R. Mokrého o náhradu 
cestovních výloh k bohoslužbám v Rájově 
- zprávy z rekolekce a pastorální konference 
„farních sester“ (farní hospodyně) vikariátu, 3. 2. 
a 5. 3. 1947 
- šetření ohledně beneficia Velká Hleďsebe 
- pozvání k oslavám sv. Vojtěcha 
- oběžník pastoračního ústředí ohledně 
zabezpečení kostelů 
- žádost o informace ohledně převzetí a inventáře 
inspekce 
 

1947–1948 kar 815 

4001 Re/92 
M 

Farní úřad Mnichov  
- rozpočet na údržbu kostela a fary v Louce, 1946 
- vyloupení kostela v Sítinách 
- směna pozemku parc. č. 1692 v k. ú. Mnichov 
za účelem scelení 
- ohledně pronajatého pozemku školským 
sestrám de Notre Dame 
 

1946–1947 kar 815 



974 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4001 Re/92 
N 

Farní úřad Nýřany + Úherce 
- žádost o povolení oprav fary a kostela v Úherci 
a Nýřanech + rozpočty 
- korespondence faráře A. Tichého ohledně 
poplatkového ekvivalentu, pachtovních smluv, 
pojistek, oprav 
 

1946–1947 kar 815 

4001 Re/92 
O 

Farní úřad Otročín 
- řízení ohledně vyměření poplatkového 
ekvivalentu 
- arondace farních pozemků a náhrada 
 

1947–1948 kar 815 

4001 Re/92 
O 

Farní úřad Ovesné Kladruby 
- oznámení nutných oprav 
- korespondence ohledně stanovení farní sestry 
(hospodyně) Rosalie Horažďovské, poplatkového 
ekvivalentu, využívání farních pozemků, 
spotřeby elektřiny, příděl topiva (vyřizováno 
farní sestrou) 
 

1946–1948 kar 815 

4001 Re/92 
P 

Farní úřad Pernarec + Březí 
- rozpočet na udržování patronátních objektů 
v Pernarci a Březí 
 

1946 kar 815 

4001 Re/92 
P 

Farní úřad Pístov 
- rozpočet na údržbu 
- žádost o opravu kostela sv. Bartoloměje, 1946 
- žádost o povolení exhumace kvůli likvidaci 
hřbitova 
- spotřeba elektřiny, pojistné 
 

1946–1947 kar 815 

4001 Re/92 
R 

Farní úřad Rájov 
- rozpočet na údržbu 
- oprava kostela: žádost, rozpočet 
 

1946–1947 kar 815 

4001 Re/92 
S 

Farní úřad Horní Sekyřany + Hněvnice, 
Přehýšov, Ves Touškov, Vlkýš 
- žádost o povolení oprav farního majetku + 
rozpočty 
- korespondence ohledně poplatkového 
ekvivalentu 
- právní poměr kostela v Hněvnicích 
- pronájem farních statků J. Mahounovi 
 

1946–1948 kar 815 



975 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4001 Re/92 
S 

Farní úřad Skoky 
- opis inventáře fary z 30. 9. 1945 
- zpráva o stavu fary a kostela ve Skokách, 
pátrání po ukradených věcech far Skoky a Louka 
 

1945–1947 kar 815 

4001 Re/92 
S 

Farní úřad Stod 
- žádost o informace ohledně hostince na 
Křížovém Vrchu a o Richardu Gubernátovi 
- žádost o opravu kostela a fary a uvolnění 
vázaných vkladů 
- hlášení škod na střeše kostela 
- přihlašování vkladů 
 

1947–1948 kar 815 

4001 Re/92 
S 

Farní úřad Svatý Vojtěch 
- jmění k 1. 1. 1946 
- inventář fary 
 

1946 kar 815 

4001 Re/92 
T 

Teplá (klášter) 
- soupis obyvatel obcí Klášter Teplá a Ovčí 
Domky 
- rozpočet na udržování patronátních objektů 
- M. Křepelková z Křepkovic žádá o výkop 
hrobu 
- soud v Bečově žádá o výpis z  matriky 
- inventář nábytku na faře Teplá-Klášter k 9. 1. 
1948, seznam vybavení odvezeného do kláštera r. 
1946 a 3. 5. 1948 
- seznam bytů v klášteře Teplá 
 

1945–1948 kar 815 

4001 Re/92 
T 

Děkanský úřad Teplá 
- rozpočet na údržbu farních budov a chorobince 
- vydání zabavených cenností po zesnulém 
děkanu Christianu Seemannovi 
- církevní komisař Z. Kopáček žádá o vydání 
majetku děkanství v Teplé a fary ve Svatém 
Vojtěchu (MSK, ZNV) 
- pojištění zaměstnankyně děkanství A. 
Dostálkové 
- šetření existence katechetské nadace 
- pronájem hospodářství děkanského úřadu 
národní správě kláštera 
 

1945–1948 kar 815 



976 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4001 Re/92 
Ú 

Farní úřad Úherce 
- pronájem pozemků farního beneficia 
- žádost administrátora Tichého o uvolnění 
financí k nutným opravám kostela 
- korespondence ohledně poplatkového 
ekvivalentu, pojištění budov atp. 
 

1947–1948 kar 834/3 

4001 Re/92 
Ú 

Farní úřad Úšovice 
- ohledně poplatkového ekvivalentu 
- pojištění, ohledně podání přiznání 
k poplatkovému ekvivalentu 
 

1946–1947 kar 815 

4001 Re/92 
Ú 

Farní úřad Úterý 
- dodatečné přihlášení vkladů v cizí měně 
- žádost o podporu restauračních prací kostela a 
kaple sv. Václava 
- potvrzení inventáře 
- trestní řízení proti Václ. Loukotovi pro krádež 
na hřbitově 
 

1947–1948 kar 815 

4001 Re/92 
V 

Farní úřad Vidžín + kaple v Branišově 
- zajištění farního kostela a majetku včetně 
přehledu inventáře fary a kostela a mešních 
nadací 
- dotazník k vydání pracovního průkazu pro 
sestru faráře Eugenii Molodovec 
- rozpočty nutných oprav kostela a fary ve 
Vidžíně a kaple v Branišově 
- půjčka harmonia, žádost faráře N. Ubla o jízdní 
kolo 
- žádost vydání konfiskovaného majetku bývalé 
hospodyni Barboře Sládkové 
 

1945–1946 kar 815 

4001 Re/92 Farní úřad Louka 
- šetření ztrát 
- inventář fary a majetku k 21. 1. 1948 
 

1947–1948 kar 815 



977 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4001 Re/93 Patronátní úřad (konzistoriální rada a inspektor 
Z. Sudík, Pernarec) 
- soupis farních úřadů a jejich správců 
- výpis Zikmunda o kostelích v Pernarci, Březí, 
Číhané, Úněšově 
- oznámení/pokyny farním úřadům 
- rozpočet na udržování patronátních objektů 
- přefaření Kamenného Újezda k farnosti Nýřany 
- zpráva o schůzi zástupců církevního majetku 
konané na Strahově 6. 3. 1947 
- korespondence s národní správou 
(ohledně dávky z majetku, pojistek…) 
- zpráva V. Tichého mj. o výtce a žádost o 
disciplinární řízení 
 

1945–1948 kar 815 

4001 Re/94 
 

Tepelská kanonie (převorát, provizoriát) 
- žádosti převora H. J. Tyla k NS: mj. pohřeb 
hajného, o svolení brigád noviců, povolení akcí a 
jejich plakátování, o kočáry k dopravě na 
bohoslužby, benzín, úpravu hřbitova a zahrady, 
auto pro kněze 
- oprávněnost převora otevírat úřední 
korespondenci 
- jednání o předání a zapečetění prelatury 
- upozornění provizora na neoprávněnost členů 
řádu užívat inventář zemědělského podniku pod 
NS 
- H. J. Tyl čelí obvinění z porážek vepřů načerno, 
prodeje mléka a chovu slepic 
- sdělení děkanského úřadu v Lysé nad Labem o 
„hledaném obrázku“ z kláštera v Teplé 
- žádost k MNV o sestavení statistiky obyvatel 
pro katalog 
- poznámka převora, mj. „o pochcípání“ 100 selat 
následkem podvýživy, personálu, majetku 
 

1946–1947 kar 815 



978 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4001 Re/95 Arcibiskupská konzistoř 
- obsazení tepelských inkorporovaných far 
řeholními kněžími Strahovského kláštera, 1945 
- správa vikariátu, ustanovení vikáře 
- zařazení církevních statků do skupiny C 
(dotazníky), 1945 
- záležitost pojištění a zjišťování závazků pro 
církevní objekty dle Acta Curiae 
- sestavení nákladů na adaptace církevních 
objektů kláštera 
- hospodářsko-právní poradní sbor, ohledně 
hospodaření a rozpočtu kanonie 
- oběžník ohledně soupisu farní a kostelní půdy, 
žádost o ponechání 
- nesouhlas k umístění rozhlasu na kostel 
v Dobřanech a Vsi Touškově 
 

1945–1948 kar 815 

Pojišťovny 

4001 Re/96 První československá pojišťovna (První česká 
vzájemná pojišťovna) 
- pojistné smlouvy, (1941) 1945–1948 
- sestavení pojistek, 1945–1949 
- pojištění jednotlivých farních budov a kostelů 
(abecedně), 1946–1948 
 

(1941) 1945–
1949 

kar 816 

4001 Re/96 První československá pojišťovna (První česká 
vzájemná pojišťovna) 
- pojistné události, mj. autonehoda převora H. J. 
Tyla s Jos. Hudečkem 14. 10. 1947, nehoda 
nákladního auta 27. 2. 1948, pracovní úrazy, smrt 
dělníka V. Millera 28. 6. 1948 
- pojištění vozidel a strojů 
- provize, uspořádání pojistek (převedení pojistek 
rušených pojišťoven, např. Union Liberec, 
Dunaj-Concordia, Victoria, Elementar) 
 

1946–1948 kar 817 

4001 Re/97 Pojišťovna Slovan (Riunione Adriatica Terst) 
- mj. pojistné smlouvy (Blatnice), pojištění proti 
požáru, vloupání 
  

(1944)1946–
1948 

kar 817 

4001 Re/98 Pojišťovna Slavia 
- mj. pojistné smlouvy zákonné odpovědnosti 
farních úřadů Mnichov, Rájov, Chotěšov 
 

1947–1948 kar 817 



979 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4001 Re/99 Pražská pojišťovna 
- pojistné smlouvy zákonné odpovědnosti hotelu 
Černý Kůň a Maroko v Mariánských Lázních 
- různá korespondence 
 

1946–1948 kar 817 

4001 Re/10
0 

Pražská městská živelní pojišťovna 
- pojistná smlouva děkanství Pernarec proti 
vloupání 
 

1946–1948 kar 817 

Peněžní ústavy 

4001 Re/103 Pražská úvěrní banka (Živnobanka) Mariánské 
Lázně 
- říšskoněmecká půjčka, cenné papíry (Deutsche 
Bank) 
- provozní, investiční a udržovací úvěr pro 
národní správu kláštera (mj. zamítnutí úvěru r. 
1945) 
- různá korespondence 
 

1945–1948 kar 817 

4001 Re/105 Union banka Praha 
- různá korespondence, centralizace do Pražské 
úvěrní banky 
 

1947–1948 kar 817 

4001 Re/106 Národní banka československá 
- přihlášky pohledávek, akcií a cenných papírů u 
různých ústavů, uvolnění vkladů 
 

1946–1948 kar 817 

4001 Re/107 Dresdner Bank Liberec 
- převod deposit na Pražskou úvěrní banku 
 

1947–1948 kar 817 

4001 Re/109 Poštovní spořitelna Praha 
- peněžní vklady členů řádů, různá 
korespondence 
 

1947–1948 kar 817 

4001 Re/110 Různé peněžní ústavy 
- Deutsche allgemeine Treuhand A. G. München, 
Pragobanka, Okresní hospodářská záložna 
v Teplé, Vsi Touškově, Úvěrní ústav v Praze 
 

1947 kar 817 

Interní 

4001 Re/111 Národní správa – generální ředitelství 
- oběžníky oddělením národní správy 
 

1946–1948 kar 817 



980 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4001 Re/112 Revizní oddělení 
- záznam o předání agendy revizního oddělení 
národní správě, inventář 
- situační zpráva revizního oddělení za měsíc 
červenec a srpen 1946 
- vyhotovení bilance 
- seznam zaměstnanců revizního oddělení a 
důchodu, 21. 1. 1948 
- různá nařízení a oznámení národní správy 
 

1945–1948 kar 817 

4001 Re/113 Důchod 
- nařízení, pokyny a oběžníky týkající se péče o 
zaměstnance jejich služebního poměru a vedení 
úřadu 
- seznam spisů předaných revisním oddělením 
národní správě, 30. 9. 1947 
- rozhodnutí o oddělení sýpky od Klášerního 
dvora a zřízení ústředního skladu pro celé panství 
- vedení účetnictví, účetní zprávy, placení 
pojistek 
 

1947–1948 kar 817 

4001 Re/114 Lesní úřad 
- zprávy, závady v lesním hospodářství, revizní 
komise 
- péče o zaměstnance 
- arondace lesních pozemků 
- vedení úřadu, dodávky dříví, výskyt kůrovce, 
povolení k odstřelu vodních myší 
 

1946–1948 kar 817 

4001 Re/115 Hospodářství (Ředitelství ekonomie/Zemědělské 
odd.) 
- vyhotovení bilance 
- pronájmy zemědělských pozemků 
- pojistky, daňové záležitosti, dohled na 
obdělávání půdy, záležitosti zaměstnanců 
  

1946–1948 kar 817 

4001 Re/116 Pivovar 
- odbytiště 
- zápis v obchodním rejstříku 
- revizní skontro pivovaru 
- záležitosti zaměstnanců 
- prodej ležáckých smaltovaných pivních tanků 
- záležitosti pojištění, daňové 
 

1946–1948 kar 817 



981 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4001 Re/117 Správa rybníků 
- seznam rybníků na území velkostatku kláštera 
Teplá 
- účet ztráty a zisku za roky 1942–1945, 1946 
- hlášení k 19. 5. 1947 (seznam rybníků, stav 
násady a zásob, seznam pronajatých rybníků a 
jejich nasazení, inventáře 
- situační zpráva za červenec 1947 
- obstarávání násady a krmení 
- otrava ryb 
- výlov a prodej ryb 
- rybářské lístky, povolení lovu 
- zaměstnanci 
- opravy rybníků, pumpy, různé 
 

1946–1948 kar 817 

4001 Re/118 Technické oddělení 
- seznam hasičského nářadí 
- zásoba stavebního materiálu ke 30. 6. 1946 
- opravy turbiny v elektrárně 
- předání hasičské zbrojnice 
- nařízení sepsat inventáře klášterních budov 
- různé opravy budov 
 

1945–1948 kar 817 

4001 Re/119 Parní pila 
- konfiskace, předání pily národní správě, žádost 
o její vrácení 
- práce na roční uzávěrce, dluh za řezivo, 
zaměstnanci, pojištění 
- žádost o živnostenský list a znárodnění podniku 
 

1945–1948 kar 817 

4001 Re/120 Závodní rada 
- vytvoření závodní rady a ROH 
 

1947–1948 kar 817 

4001 Re/121 Společně 
- vyklizení místností bývalé Lázeňské inspekce 
pro lázeňské účely za pomoci členů juvenátu 
(sestře M. Herufkové k vyřízení) 
- upozornění na plýtvání elektřinou 
- návštěva předsedy  ZNV Ladislava Kopřivy 
v klášteře 
- předvolební schůze pro zaměstnance NS 
(pozvánka) 
 

1948 kar 817 

Správa domů v Mariánských Lázních 



982 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4001 Re/122 Lázeňský dům Cambridge (Zlatá Koule), čp. 
26/27  
- staré orientační plánky domu 
- úhrada za úpravy bytu 
- přijetí domovníka v reakci na vloupání do 
domu, 1947–1948 
- vybavení domu (textilie, nádobí) 
- investiční úvěr, stavební povolení, dokončení 
stavby a otevření domu 
- opravy domu (jednotl. firmy, účty) 
  

1945–1949 kar 818 

4001 Re/123 Lázeňské domy 
- seznam budov, inventáře k 16. 5. 1947 
- Zřídelní inspekce, Ibsenova čp. 92, vl. č. 710 
- Lázeňský dům Cambridge, Čechova čp. 26 a 27 
- Restaurační dům Maroko, Chebská čp. 399, vl. 
č. 557 
- Restaurace-Hotel Černý Kůň, Poštovní čp. 54, 
vl. č. 54 
- Ludvičin dvůr, Chebská čp. 252 
- Skladiště minerálních vod – Sklad pivovaru, u 
Elektrárny čp. 108 
- Stáčírna piva, u Elektrárny čp. 149 
- Staffelstein, Stanoviště čp. 23 
- Zieglerwohnung, Úšovice čp. 21 
 

1947 kar 818 

4001 Re/123 Dobrozdání V. Tichého ohledně změny 
majetkového stavu na základu kupní smlouvy 
v době okupace + kupní smlouva z 23. 9. 1940 
(prodej lázeňství v Mariánských Lázních Říši) 
 

1947 kar 818 

4001 Re/123 Hotel Černý kůň (Bílý koníček), čp. 54 
- zajišťovací výměr, jmenování národního 
správce, zrušení NS, inventář 
- rozpočet adaptačních prací + plán 
 

1945–1947 kar 818 

4001 Re/123 - dotaz, bude-li NS žádat od města Mariánské 
Lázně vrácení domu Victoria (Trocadero), čp. 
272 
- Lázeňská inspekce, čp. 92, oprava střechy, 
vyklizení a úprava místností využívaných ONV 
- zásobování comů Campanila, Esplanade a Rojal 
vodou 
 

1946–1948 kar 818 

Různé úřady a podniky (abecedně) 



983 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4001 Re/124 
A 

Administrace vydavatelství 
- Sbírky zákonů a nařízení 
- Zemědělských novin a Českého zemědělce 
- právnického nakladatelství J. Linhart 
- Průmyslového věstníku 
- Zemědělského knihkupectví a nakladatelství A. 
Neubert 
 

1947–1948 kar 818 

4001 Re/124 
A 

Archivy 
- Archiv země české: žádost o informaci o 
knihovním držiteli chorobince ve městě Teplá, 
čp. 237 
- Archiv ministerstva vnitra: žádost o opis z desk 
zemských – klášter Teplá 
 

1947–1948 kar 818 

4001 Re/124 
B 

Beck Karel, zubní technik  
- potvrzení o koupi osobního auta od NS 
 

1947 kar 818 

4001 Re/124 
B 

Beran František, elektrozávod Plzeň 
- oprava motoru 
 

1948 kar 818 

4001 Re/124 
C 

Cejchovní úřad 
- seznam vah v obvodu majetku kláštera a jejich 
přecejchování 
 

1946–1947 kar 818 

4001 Re/124 
Č 

České cementárny a vápenice 
- objednávka hnojiva 
 

1948 kar 818 

4001 Re/124 
Č 

České továrny na láhve, Teplice 
- dodávky trachytového kamene z kamenolomu 
S. Kolopoviče pro sklárnu 
 

1947–1948 kar 818 

4001 Re/124 
D 

Drbohlav Max, prodejce motorových vozidel 
- NS nabízí auto zn. Praga 
 

1947 kar 818 

4001 Re/124 
E 

Ettel Karel, JUDr. 
- zástupce Rudolfa Procházky ohledně restituce 
inventáře Hamrnického dvora 
 

1948 kar 818 

4001 Re/124 
F 

fa Forejt Jaroslav, kamenictví 
- zájemce o dodávky z trachytového lomu 
 

1947–1948 kar 818 

4001 Re/124 
F 

Forkl Josef, varhaník v Sokolově 
- dlužný plat, deputátní dříví 
 

1946 kar 818 

4001 Re/124 
H 

fa Heinzel, kancelářské stroje 
- vyrovnání účtu 
 

1947–1948 kar 818 



984 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4001 Re/124 
H 

fa Hejný, zvěrolékařské potřeby 
- objednávka ušních číslovek 
 

1948 kar 818 

4001 Re/124 
H 

fa Hofman Šimon, železářství 
- objednávka ozubů 
 

1948 kar 818 

4001 Re/124 
J 

fa Jakel Rudolf 
- objednávka pasových pil, železo 
 

1945 kar 818 

4001 Re/124 
J 

Jiří Jelínek, akad. malíř restaurátor 
- nabídka odborných služeb 
 

1947 kar 818 

4001 Re/124 
J 

Jeremiáš Karel 
- žádost o úhradu dlužného benzínu Kamilem 
Šimkem 
 

1947 kar 818 

4001 Re/124 
K 

Knihtiskárna E. Pavlíček Mariánské Lázně 
- objednávka mzdových listů 
 

1948 kar 818 

4001 Re/124 
K 

Kozibrádek Josef, instalatér 
- poplatek za zapůjčené nářadí 
 

1947 kar 818 

4001 Re/124 
K 

Kovozávody, Ig. Stratílek 
- koupě stroje 
 

1947 kar 818 

4001 Re/124 
K 

Křiváček František, železářství 
- odvoz starého železa, žádost o zřízení skladiště 
a garáže v obci Klášter Teplá 
 

1948 kar 818 

4001 Re/124 
M 

Moláček Leo, provizor 
- potvrzení NS namísto ztraceného dokladu 
 

1948 kar 818 

4001 Re/124 
O 

Oblastní pozorovatel generálního sekretariátu 
Hospodářské rady, Karlovy Vary 
- dotaz na postup adaptačních prací v domě 
Cambridge 
 

1948 kar 818 

4001 Re/124 
O 

Odborová rada Karlovy Vary 
- žádost k ROH 
 

1948 kar 818 

4001 Re/124 
Ř 

Ředitelství v Lázních Kynžvart 
- nabídka auta Oppl 
 

1947 kar 818 

4001 Re/124 
S 

Semenářství, fa Otto Geier, fa Selecta 
- objednávky semen 
 

1946–1947 kar 818 



985 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4001 Re/124 
S 

Severočeské tukové závody 
- poptávka po odpařovači pro sladkovodní 
chladič 
 

1947 kar 818 

4001 Re/124 
S 

Sbor národní bezpečnosti 
- výslech Jos. Krohy ohledně ukradené 
monstrance, 1945 
- oznámení změny pojmenování budov 
v Mariánských Lázních 
- zápis o požární prohlídce kláštera 
- brigáda zaměstnanců SNB na žňových pracích 
NS 
 

1945–1948 kar 818 

4001 Re/124 
S 

Silva, obchodní společnost lesního hospodářství 
- podíly kláštera ve firmě, obnovení její činnosti, 
stanovy 
 

1946–1947  kar 818 

4001 Re/124 
S 

Slavík Jaromír 
- zájemce o koupi traktorů 
 

1948 kar 818 

4001 Re/124 
S 

Sochovský Alois, potřeby pro sedláře, řemenáře a 
čalouníky 
- nedoplatek kláštera z r. 1946 
 

1947 kar 818 

4001 Re/124 
S 

Správa státních lesů, Stříbro 
- les č. k. 59 a 65 v k. ú. Pichl 
 

1946 kar 818 

4001 Re/124 
S 

Správa státních silnic Mariánské Lázně 
- urgence smlouvy o odběru písku 
 

1947 kar 818 

4001 Re/124 
S 

Správa velkostatku Krukanice 
- žádost o přenechání vybavení pivovaru 
 

1947 kar 818 

4001 Re/124 
S 

Svaz osvobozených politických vězňů, Sokolov 
- žádost jménem Václava Hercera o pronájem 
mlýna 
 

1948 kar 818 

4001 Re/124 
S 

Svaz pro chmel, slad a pivo 
- úprava výroby a rozdělování piva 
- sdělení o dodávkách piva 
 

1945–1948 kar 818 

4001 Re/124 
S 

Svaz chovatelů hosopdářského zvířectva 
- opatření pytlů na dodávku ovčí vlny 
 

1945 kar 818 

4001 Re/124 
S 

Svaz pro maso, dobytek a ryby 
- zaplacení nuceného výseku tří vepřů 
 

1945 kar 818 



986 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4001 Re/124 
S 

Svaz pro hospodaření obilím 
- zamítnutí otevření mlýna 
 

1946 kar 818 

4001 Re/124 
Š 

Štekl A., strojírna 
- poptávka nakladače hnoje 
 

1948 kar 818 

4001 Re/124 
T 

Tenora Milan, Ing. 
- nájemce dvora Dolní Kramolín, potvrzení 
k majetkové přihlášce 
 

1947 kar 818 

4001 Re/124 
U 

Ústřední drogerie Weiss, Cheb 
- odběr karbidu 
 

1945 kar 818 

4001 Re/124 
Z 

Západočeské elektrárny 
- placení elektřiny 
- elektrifikace Ovčího a Smrčího dvora, 
rekonstrukce elektrického vedení v klášteře 
 

1947 kar 818 

Zvláštní 

4001 Re/133 Jednotný svaz českých zemědělců 
- vyhlášky a pokyny pro JSČZ 
- žádosti o příděl železa, kůží a plátna, petroleje, 
ovsa a sena, plemenného kance, obuvi 
- informace: osídlení Skoků, pracovní síly, příděl 
obuvi 
- dotaz na odbornou literaturu a stroje 
k nakládání hnoje 
 

1945–1947  kar 818 

4001 Re/134 BOSKIN, čes. a. s. průmyslu kožního 
- dodávky tříslové kůry 
 

1947 kar 818 

4001 Re/135 Svaz šlechtitelů rostlin Praha 
- vyplněný dotazník šlechtitelské stanice Elekta 
Klášter Teplá 
 

1946 kar 818 

4001 Re/137 Hospodářské družstvo Teplá 
- pokyny k přebírání zásilek a platbám 
- nájem skladiště u nádraží a vlečky 
 

1947–1948 kar 818 

4001 Re/139 Hospodářské družstvo Touškov 
- pokyn ohledně účetní evidence 
 

1947 kar 818 



987 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4001 Re/140 Poštovní úřad Mariánské Lázně, Teplá 
- oznámení o změně pojmenování budov 
v Mariánských Lázních 
- plné moci národním správcům (Benda, Tichý) 
k přijímání pošty 
 

1947–1948 kar 818 

4001 Re/141 Státní úřad statistický 
- průvodní dopis ohledně statistiky mlýnů 
- sčítání domů a bytů 1946, domovní archy 
 

1946–1948 kar 818 

4001 Re/143 Mlékařské družstvo 
- oběžníky 
- zásobování kláštera Teplá mlékem 
 

1945–1947 kar 818 

4001 Re/145 Ředitelství státních drah 
- jednání o koupi nádražní vlečky v Teplé 
 

1948 kar 818 

fc) Národní správa a Národní správa v likvidaci (značka Ns a Nsl) 

Státní úřady 

4002 Ns/2 Ministerstvo zemědělství,  
Ústřední ředitelství státních lesů a statků 
- revize 1. pozemkové reformy: přídělové řízení a 
pozemková reforma, výpověď z hospodaření 
velkostatku Krukanice, žádost o ponechání parku 
a rybníka, žádost o propuštění ze záboru, převzetí 
velkostatku státem 
- cese úvěru Živnostenské banky 
- pohledávka velkostatku v Pátku 
- záležitosti komise řešící stížnost předsedy Karla 
Semely na špatné hospodaření 
- přehlídka agendy pivovaru (jen oznámení), 
žádost o provozní úvěr 
- personální změny (lesmistr B. Stuna, propuštění 
nadhajného Havla, odborný poradce Ant. 
Alexander), hektarový příspěvek 
- odměny zaměstnancům SLS za vykonávání 
funkce nár. správce 
- likvidace národních správ 
 

1947–1950 kar 819 

4002 Ns/3 Ministerstvo vnitřního obchodu 
- odvolání proti zavedení národní správy hotelu 
Cambridge 
- příděl textilu a sedlářských potřeb 
 

1948–1949 kar 819 



988 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4002 Ns/5 Ministerstvo národní obrany 
- žádost o vyjmutí Ladislava Krátkého 
z presenční služby v zájmu rybničního 
hospodářství 
 

1948 kar 819 

4002 Ns/7 Ministerstvo dopravy 
- pronájem budovy čp. 23 a parcely č. k. 28 a 
180/2 ve Stanovišti 
 

1948 kar 819 

4002 Ns Ministerstvo financí 
- výpůjčky od Pragobanky, výnos ministerstva o 
pozemkové dani 
 

1949–1950 kar 819 

4002 Ns/11 Zemský národní výbor 
- patronátní záležitosti, správa inkorporovaných 
kostelů a far 
- stavební obnova Mariánských Lázní 
- schvalování pronájmů a pachtovních smluv 
- konfiskace koupaliště LIDO 
- náklady konventu, vyplácení kongruy 
- úvěr u Pražské úvěrní banky 
- účetní bilance k 30. 6. 1948: prodloužení lhůty 
k podání a pokyny 
- propůjčení lesmistra B. Stuny na místo 
odsunutého J. Šimka 
- schválení koupě auta 
 

1948–1949 kar 819 

4002 Ns Krajský národní výbor Karlovy Vary 
- ohledně likvidace NS, mj. žádost o termín 
závěrečného jednání, účty, kongrua 
- žádost převora o povolení vyzvednout peníze na 
služné 
- finanční referát: záležitosti daňové 
- konfiskace koupaliště LIDO 
 

1949–1951 kar 819 

4002 Ns/12 ONV Teplá 
- motorová vozidla a stroje, příděly pohonných 
látek 
- soupis rybníků v majetku kláštera 
- pracovní brigády 
- dlužník J. Fencl, národní správce fy Lehrl, 
hrnčířství 
- průvodní dopis ke zrušení pachtovního poměru 
J. Matouška 
 

1948–1950 kar 819 



989 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4002 Ns/13 ONV Mariánské Lázně 
- pronájem koupaliště LIDO 
- nepovolený rybníček na parcele č. k. 284/2 v k. 
ú. Závišín Karla Kosa 
- povolení změny fasády domu Cambridge 
- pronájem restaurace Maroko, schválení 
náměstka 
- pronájem lomu Podhora 
- investiční plán, opravy církevních budov, 
příděly stavebních hmot 
- finanční referát: daně, poplatkový ekvivalent 
 

1948–1950 kar 819 

4002 Ns/15 ONV Mariánské Lázně – lesní referát 
- instrukce ohledně funkce lesního hospodáře 
 

1948 kar 819 

4002 Ns/16 ONV Plzeň 
- záležitosti daňové 
 

1949–1951 kar 819 

4002 Ns/17 ONV Stříbro 
- zaměstnanci dvorů Pichl, Podmokly, Liška a 
polesí Melchiorova Huť, němečtí zaměstnanci, 
20% srážka ze mzdy 
- finanční referát: příslušnost k daňovým úřadům, 
daňové zál. 
 

1948–1951 kar 819 

4002 Ns/20 ONV Klatovy 
- záležitost zproštění Ladislava Krátkého 
vojenské služby 
 

1948 kar 819 

4002 Ns ONV Mělník 
- záležitosti daňové (daň činžovní z budovy čp. 
31 v Záboří) 
 

1948–1950 kar 819 

4002 Ns ONV Plasy 
- záležitosti daňové 
 

1950–1951 kar 819 



990 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4002 Ns ONV Toužim 
- finanční referát: záležitosti daňové 
- seznam zaměstnanců NS bydlících v objektech 
kláštera 
- pracovní umístění zaměstnankyň zrušeného 
pivovaru 
- oprava střechy klášterních budov 
- motorová vozidla, jejich příhlášky, žádosti H. J. 
Tyla o příděl benzinu 
- Klement Žůrek, přihlášení  
- žádost H. J. Tyla o zdůvodnění odebrání 
šatenky 
- posudek V. Hrácha na faráře Vaňka z Močidlec 
 

1949–1951 kar 819 

4002 Ns ONV Stod 
- daňové záležitosti 
 

1950 kar 819 

4002 Ns/24 MNV Teplá 
- duchovní K. J. Scheiwl oznamuje, že povede 
bohoslužby v Branišově a Berouně 
 

1950 kar 819 

4002 Ns/25 MNV Mariánské Lázně 
- zapůjčení plánu ústředních lázní 
 

1948–1950 kar 819 

4002 Ns/26 MNV Teplá, Dobrá Voda, Kladruby, Pichl, 
Podmokly, Úněšov 
- oznámení o likvidaci NS kanonie 
 

1948 kar 819 

4002 Ns/29 
B 

MNV Blatnice 
- stavební hmoty pro opravu farní budovy 
v Blatnici 
 

1948 kar 819 

4002 Ns/29  
D 

MNV Dobřany 
- umístění rozhlasových amplionů 
 

1948 kar 819 

4002 Ns/29 
H 

MSK Heřmanov 
- peníze vrácené z poplatku z místností 
 

1950 kar 819 

4002 Ns/29 
P 

MNV Podmokly 
- příspěvek na elektrifikaci 
 

1948 kar 819 

4002 Ns/29 
P 

MNV Papín, Slovensko 
- výzva k zaměstnanci Janu Marko, aby se vrátil 
do práce 
 

1948 kar 819 

4002 Ns/29 
Ú 

MNV Úněšov 
- úrazové pojištění dvorů Liška a Pichl 
 

1948 kar 819 



991 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4002 Ns/29 
Z 

MNV Záboří u Mělníka 
- pojištění budovy čp. 31 v Záboří 
 

1948 kar 819 

4002 Ns/35 Fond národní obnovy a osidlovací úřad Karlovy 
Vary 
- nedoplatky kupní ceny za konfiskované movité 
věci 
- žádost o prodej konfiskovaného šatstva a obuvi 
pro zaměstnance kláštera 
- přidělení koberce, vraků aj., platba 
- majetek bývalé kampeličky v klášteře 
 

1948–1950 kar 819 

4002 Ns/38 Národní pozemkový fond Praha 
- přestupek Václava Mifky neohlášenou 
porážkou prasnice 
- pohledávky po firmě 
Warenhauptgenossenschaft 
 

1948–1949 kar 819 

4002 Ns/41 Osidlovací komise v Teplé 
- hlášení o provozech kláštera (pivovar, pily, 
mlýny) 
 

1948 kar 819 

Soudy 

4002 Ns/45 Okresní soud Bečov nad Teplou 
- usnesení E 175/48 povolující exekuci proti 
Ondřeji Sujovi kvůli dluhu Janu Kerdíkovi 
  

1948 kar 819 

4002 Ns/52 Krajský soud v Chebu, správa věznice 
- přidělení dělníci z řad trestanců 
 

1948 kar 819 

4002 Ns Krajský soud Karlovy Vary 
- náhrada mzdy za německé pracovníky ze 
sběrného střediska 
 

1951 kar 819 

4002 Ns Okresní soud v Plasích 
- obvinění M. a J. Draských z krádeže na dvoře 
Podmokly 
 

1949 kar 819 

4002 Ns Okresní soud Toužim 
- restituce hotelu Nádraží v Teplé čp. 345 
- exekuce kvůli pohledávce Okresní národní 
pojišťovny v Karlových Varech, sp. zn. E 217-
221/50 
 

1949–1950 kar 819 

Finanční úřady 



992 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4002 Ns/57 Berní správa Mariánské Lázně 
- záležitosti daňové, přihlášky majetku 
 

1948–1949 kar 819 

4002 Ns/59 Berní správa Stříbro 
- daň důchodová řeholních kněží 
- odvolání proti výměru daně činžovní za domy 
dvora Pichl, obce Číhaná 
 

1948–1949 kar 819 

4002 Ns Berní správa Planá 
- odvolání proti výměru daně činžovní za budovy 
v Budči a Olešovicích 
 

1948 kar 819 

4002 Ns/62 Berní úřad Mariánské Lázně 
- ohledně dlužné daně domovní, poplatku 
z nájemních smluv a poplatkového ekvivalentu 
- oznámení o rušení NS kanonie 
 

1948 kar 819 

4002 Ns/63 Berní úřad Stříbro 
- dlužná daň pozemková 
 

1948–1949 kar 819 

4002 Ns/64 Berní úřad Stod 
- žádosti o informace ohledně úhrady 
poplatkového ekvivalentu a pozemkové daně, 
nedoplatky 
 

1948 kar 819 

4002 Ns/72 Katastrální měřičský úřad Planá 
- žádost o opis pozemnostního archu fary 
v Číhané 
 

1948 kar 819 

4002 Ns/73 Katastrální měřičský úřad Stříbro 
- žádost o opis pozemnostního archu kostela 
v Úněšově 
 

1948 kar 819 

Sociální ústavy 

4002 Ns/81 Okresní národní pojišťovna Teplá 
- odhlášky a přihlášky zaměstnanců 
- oznámení o převzetí lesního podniku státem 
 

1948 kar 819 

4002 Ns/82 Okresní národní pojišťovna Mariánské Lázně 
- šetření o úrazu J. Krupky 
- seznam zaměstnanců pod národní správou 
- platby pojistného, nedoplatky 
 

1948–1950 kar 819 

4002 Ns/83 Okresní národní pojišťovna Stod 
- přeplatek úrazového pojištění dvorů Pichl a 
Liška 
 

1949 kar 819 



993 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4002 Ns Okresní národní pojišťovna Karlovy Vary 
- revize pojistného, doplatek 
 

1949–1951 kar 819 

4002 Ns/86 Pensijní pojišťovna Praha 
- šetření kvůli důchodu odsunutých zaměstnanců 
Ferd. Deutsche a Karla Korna 
 

1948–1949 kar 819 

4002 Ns/87 Úrazová pojišťovna Praha 
- hlášení úrazů (Ant. Dobrovolný, Jan Kerdík, 
Vlastimil Miler, Mikloš Kolár 
- výměry, platby a vyúčtování pojistného (mj. 
pila Šindelka) 
 

1948–1949 kar 819 

4002 Ns/89 Zemský úřad ochrany práce 
- přidělení zaměstnance Jar. Kotlana 
- rozvázání pracovního poměru s JUDr. 
Otakarem Zvánovcem 
- šetření ohledně Jr. Kubce 
 

1948 kar 819 

4002 Ns/90 Okresní úřad ochrany práce, Mariánské Lázně 
- dělníci ze Slovenska a Bulharska (plat, deputát, 
smlouvy, seznam) 
 

1948 kar 819 

Patronátní úřady 

4002 Ns/92 
B 

Farní úřad Blatnice 
- dluh měsíčního služného, vrácení starých 
vkladních knížek, pozemková daň, pojištění 
objektů 
- zajišťovací opravy, oprava střechy (stavitel 
Rudolf Cipra) 
 

1948–1950 kar 819 

4002 Ns/92 
Č 

Farní úřad Číhaná 
- žádost o proplacení nájmu, kongruy 
- pojištění objektů 
 

1948–1950 kar 819 

4002 Ns/92 
D 

Farní úřad Dobřany 
- oprava traktoru, patřícího beneficiu 
- pojištění církevních objektů 
- výkaz majetku fary a kostelů 
- pohledávky farního úřadu 
 

1948–1949 kar 819 



994 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4002 Ns/92 
H 

Farní úřad Holýšov 
- ohledně přihlášky válečných škod 
- předpis dávky z majetku 
- pojištění proti vloupání 
- usnesení soudu čd. 977/50 o odepsání pozemků 
č. parc. 695/2, 696/1, 697/2 pro železniční správu 
 

1948–1950 kar 819 

4002 Ns/92 
Ch 

Farní úřad Chotěšov 
- upozornění na trhliny v kostele 
- žádost o vyplacení kongruového doplňku 
- pojištění proti vloupání  
 

1948–1950 kar 819 

4002 Ns/92 
L 

Farní úřad Litice 
- průvodní dopis k přiznávce ke kongrue a protest 
proti zastavení platu 
 

1948 kar 819 

4002 Ns/92 
M 

Arcibiskupský vikariátní úřad Mariánské Lázně 
- žádosti o opravy střech kostelů v Ovesných 
Kladrubech, Rájově a Mnichově 
 

1948 kar 819 

4002 Ns/92 
M 

Děkanský úřad Mariánské Lázně 
- opravy střechy kostela v Mariánských Lázních 
- žádost o vyplácení kongruy 
- pojistka proti vloupání 
 

1948–1950 kar 819 

4002 Ns/92 
M 

Farní úřad Mnichov 
- zamítnutí národní správy proplatit pojistné 
- žádost o proplacení kongruy a jiných výdajů, 
např. za bohoslužebné potřeby 
 

1948–1949 kar 819 

4002 Ns/92 
O 

Farní úřad Otročín 
- ohledně soupisu farní a kostelní půdy 
- ohledně vyúčtování příjmů a vydání z farního 
lesa 
- těžba dřeva z farního lesa (na opravu střechy 
kostela) 
- převzetí lesního majetku farního beneficia 
 

1948–1949 kar 819 

4002 Ns/92 
P 

Farní úřad Pernarec 
- žádost o proplacení kongruy 
- zápisy z jednání o výkupu pozemků fary 
v Pernarci 
- inventář farního beneficia 
- převod vkladů 
- pojištění proti vloupání 
 

1948–1950 kar 819 



995 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4002 Ns/92 
P 

Farní úřad Pístov 
- rozhodnutí o výkupu nemovitostí 
- povolení skosit trávu farní zahrady 
- zatčení personálu, špatné hospodaření, rozklad 
H. J. Tyla k žalobě OS Mariánské Lázně  
- farní les, dispozice hajnému, kůrovec, účty za 
dřevo 
- příděl lesního majetku podle zákona 46/48 Sb. 
čsl. státním lesům 
 

1949–1950 kar 819 

4002 Ns/92 
R 

Farní úřad Rájov 
- pojištění proti vloupání 
 

1950 kar 819 

4002 Ns/92 
S 

Farní úřad Horní Sekeřany 
- pojistka proti vloupání do kostela v Hněvnicích 
- exekuce na poplatkový ekvivalent 
a placení pojištění 
 

1948–1950 kar 819 

4002 Ns/92 
S 

Farní úřad Skoky 
- žádost o vyplacení kongruy 
 

1948 kar 819 

4002 Ns/92 
S 

Farní úřad Stod 
- žádost o vyplacní kongruy 
- žádost faráře o elektromotor a postroje 
- žádost o inventář kvůli hospodářské bilanci 
- pojištění proti vloupání 
 

1948–1950 kar 819 

4002 Ns/92 
T 

Děkanský úřad Teplá 
- státní statky vrací dobytek a nářadí 
- nucený pacht pozemků 
- kongrua 
- hospodářství fary, živý inventář 
- fara čp. 7: ubytování vojska, vydání fary 
z držení vojenské správy k původnímu účelu, 
převzetí budovy vojenskou správou + inventáře, 
opravy 
- pojištění vozidla, jízdní průkaz 
- inventář odvezený z kanonie do budovy farního 
úřadu 28. a 29. 8. 1950  
 

1948–1950 kar 819 

4002 Ns/92 
T 

Farní úřad Ves Touškov 
- pojištění kaple v Lochousicích 
 

1948 kar 819 



996 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4002 Ns/92 
U 

Farní úřad Úherce 
- oprava střechy, oken a žlabů kostela (přílohou 
pohlednice s fotografií kostela) 
- likvidace pohledávek farního úřadu 
- pronájem bytu na faře 
- pojištění proti krádeži 
 

1948–1950 kar 819 

4002 Ns/92 
U 

Farní úřad Úšovice 
- žádost o vyplacení kongruy 
- přihlášení k dávce z majetku, vkladní knížky 
 

1948–1950 kar 819 

4002 Ns/92 
U 

Farní úřad Úterý 
- stavební opravy kostela, rozpočty 
 

1949–1950 kar 819 

4002 Ns/92 
V 

Farní úřad Vidžín 
- vybitá okna farního kostela 
 

1950 kar 819 

4002 Ns/93 
 

Patronátní úřad (Pernarec) 
- pokyny pro farní úřady ohledně vyřizování se 
správou patronátu 
- žádosti duchovních o proplacení kongruálních 
záloh a zamítavé stanovisko ZNV 
- udržovací a stavební náklady 
- přefaření obce Kamenný Újezd u Nýřan od 
farnosti v Úhercích k exposituře v Nýřanech 
 

1948–1949 kar 819 



997 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4002 Ns/94 Tepelská kanonie (převorát, provizoriát) 
- revize pozemkové reformy, výkup 
- jednání s JUDr. Krupkou o propuštění ze 
záboru a restituci lázeňského zařízení a 
chorobince v Teplé čp. 237 
- správa domů, informace o nájemném 
- ohledně přiznání k dávce z majetku farních 
beneficií 
- ohledně nákladů na duchovní, kongruová 
povinnost, výkaz duchovních 
- dodávky ze dvora Pichl 
- lesmistr J. Šimek a sládek F. Klíma ohledně 
výplat 
- oznámení o přelíčení proti V. Loukotovi pro 
krádež na hřbitově v Úterý 
- žádost ministerstva zemědělství o vrácení vozu 
- pojištění nákladního vozu Opel Blitz 
- žádost o vydání vozu 
- pohledávky, proplácení 
- náklady na opravy církevních objektů v okrese 
Toužim 
- Státní památkový úřad v Praze prohlašuje areál 
kláštera za památkově chráněný 
- zápis o násilném vniknutí do místnosti 
„registratury“, bývalého revizního oddělení 
kláštera, 1950  
 

1948–1950 kar 819 

4002 Ns/95 Arcibiskupská konzistoř Praha 
- náklady na vydržování duchovních, kleriků 
- náklady k opravě církevních objektů kláštera 
- pohledávky po správě velkostatku v Pátku 
- vyzvánění na oslavu výročí dukelských bojů 
 

1948–1949 kar 819 

Pojišťovny 

4002 Ns/96 První československá pojišťovna 
- přečíslování pojistek pojišťoven zahrnutých 
v koncernu 
- pojištění vozidel a jiných strojů 
- pojištění farních objektů 
- odhlášení pojistek objektů převzatých státem 
- snižování prémií 
- uzavření mlýnů 
- úrazové pojištění 
- korespondence ohledně plateb 
 

1948–1950 kar 820 



998 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4002  První československá pojišťovna,  pojistné 
události  
- úder blesku 12. 5. a 22. 5. 1948 
- krupobití 
- autonehoda 5. 6. 1948 
- úrazy zaměstnanců 
- úder blesku do budovy čp. 31 v Záboří u 
Mělníka, 16. 6. 1948 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/98 Pojišťovna Slavia 
- výpis dlužných premií 
 

1949–1950 kar 820 

4002 Ns/99
+100 

Pražská pojišťovna 
- pojistka zákonné odpovědnosti farních úřadů 
 

1948 kar 820 

4002 Ns Okresní národní pojišťovna Karlovy Vary, 
Mariánské Lázně 
- urgence 
- pojišťění zaměstnanců farního lesa v Pístově 
- změna obvodu pojišťovny 
 

1949 kar 820 

Peněžní ústavy 

4002 Ns/103 Pražská úvěrní banka/Živnostenská banka 
- úvěr, nedoplatky, příkazy k úhradě 
 

1948–1949 kar 820 

4002 Ns/106 Národní banka československá + Poštovní 
spořitelna Praha 
- ohledně zahraničních cenných papírů 
- soupis cenných papírů 
- hlášení pohledávek vůči bývalému 
říšskoněmeckému majetku 
- vinkulace pohledávek a vkladů 
 

1949–1951 kar 820 

4002 Ns/109 Poštovní spořitelna v Praze 
- sjednocení vázaných vkladů (převedení do 
Živnostenské banky) 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/110 Různé ústavy - korespondence 
- Záložna v Mariánských Lázních 
- Spořitelna a záložna město Teplá 
- Spořitelna a záložna Toužim 
 

1948–1951 kar 820 

Interní 



999 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4002 Ns/111 Národní správa, likvidatura 
- zpráva o stavu služebního vozidla 
- poznámky, oznámení 
- výlohy likvidatury, vzorek 1951 
 

1948–1951 kar 820 

4002 Ns/112 Revisní oddělení 
- oběžník o přihlašování a odhlašování pojištění 
zaměstnanců 
- hlášení o „Týdnu vzorné práce“ 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/113 Důchod 
- oznámení o výnosu ZNV o zamítnutí nákladů 
na vydržování duchovních 
- chod úřadu (přetížení p. Červenkové) 
- záloha na rekonstrukci elektrického vedení 
- zpráva F. Bláhy o provedení výplaty mez ve 
dvorech Pichl, Podmokly, Liška 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/114 Lesní úřad 
- upozornění na nedostatky 
- vozidla (stav tachometru, palivo) 
- odstřel srnců 
- přidělení potahů na dříví z lesa 
- záležitosti zaměstnanců 
- potvrzení včelmistra Papeže o převzetí včelstev 
25. 4. 1950 
 

1948–1950 kar 820 

4002 Ns/115 Hospodářství 
- pokyny k úřadování a hospodaření  
 

1948 kar 820 

4002 Ns/116 Pivovar 
- povolení dálkové jízdy sládkovy Fr. Klímovi 
- přesčas zaměstnance V. Markvarta 
- opatření pivovarských nádob 
- prodej strojního zařízení pivovaru 
- poplatek za parní kotel 
 

1947–1950 kar 820 

4002 Ns/117 Správa rybníků 
- plat za práci vězňů, žaloba proti K. Kabelákovi 
pro vypuštění rybníka 
 

1948–1949 kar 820 

4002 Ns/118 Technické oddělení 
- zápis o požární prohlídce klášterních budov 
- rozvázání pracovního poměru s Josefem 
Kozibrádkem 
- žádost o držák na vlajku pro budovu pošty 
- seznam zaměstnanců 
 

1948 kar 820 



1000 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4002 Ns/119 Parní pila 
- služné a dovolená zaměstnanců 
- ředitelství státních drah povoluje položení 
kanalizačních rour 
- záležitosti daňové 
- náklady na zřízení jednorámové elektrické pily 
- kalkulace kulatiny 
- zařízení převzaté z domu Maroko 
 

1948–1950 kar 820 

4002 Ns/120 Závodní rada kláštera Teplá 
- záležitosti zaměstnanců 
- stížnost na slovenské dělníky bydlící v domě 
Maroko 
- přešetření hospodaření závodní kuchyně 
- žádost o povolení opravy lesovny 
- ohledně nájemní smlouvy na koupaliště LIDO 
- stížnost na odebrání motorových vozidel 
- vyhláška o likvidaci NS kanonie 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/121 Různé 
- rozvázání pracovního poměru s V. Mikulou, R. 
Täglem, K. Suchým 
- výpis z vyhlášky ministra ochrany práce a 
sociální péče 
- výpis materiálu pro Čepovou pilu 
 

1948 kar 820 

Správa domů Mariánské Lázně 

4002 Ns/122 - revize nájemních smluv 
Dům Cambridge, mj. jednání o předání do NS, 
zrušení NS, nájemné, opravy domu, půjčka, 
stavební povolení, otevření, služné a pojistné 
zaměstnanců 
- výkaz příjmů a vydání správce domů 15. 9. 
1946 - 31. 12. 1949 
- dům Maroko, úprava instalace elektrického 
vedení 
- zrušení NS domu čp. 92 (Zřídelní inspekce) 
- pronájem pozemku pro pension školských 
sester de Notre Dame Teresianum  
 

1948–1950 kar 820 

Různé úřady a podniky (abecedně) 



1001 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4002 Ns/124 
A 

Administrace 
- odhlašování zásilek Karlovarského lázeňského 
časopisu  
- žádosti o zaslání a odhlašování Úředního listu 
Republiky československé a Sbírky zákonů 
 

1948–1950 kar 820 

4002 Ns/124 
B 

Berg Václav, firma Pilana 
- jednání o zapůjčení klempířských nástrojů  
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
B 

Bergová Růžena 
- ohledně pobytu manžela Josefa Berga, jeho 
bratra Václava a synovce Kozibrádka 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
B 

Buben Jaroslav, JUDr. 
- jako zástupce firmy Peruco Praha vymáhá 
zaplacení pohledávky 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
B 

Firma Böhm, národní správce J. Potůček 
- poukázka peněz 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
B 

Beran František, elektrozávod 
- oprava motoru 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
Č 

Čsl. doly, n. p. uhelné sklady Praha 
- účty za dříví, pohledávky 
 

1948–1950 kar 820 

4002 Ns/124 
Č 

Čsl. dráhy + Automobilová dílna ČSD, závod 
Pazdera, n. p. Plzeň 
- úhrada účtů závodu Pazdera 
 

1948–1949 kar 820 

4002 Ns/124 
Č 

Čsl. hotely, n. p.  
- pohledávka vůči pensionu Campanilla 
- hypotéka domu Oděsa-Gödölö 
 

1948–1949 kar 820 

4002 Ns/124 
Č 

Čsl. pivovary, n. p. Praha 
- šetření, zda je pivovar kláštera konfiskátem 
 

1948–1949 kar 820 

4002 Ns/124 
Č 

Čsl. státní lázně a zřídla Poděbrady 
- pohledávka za lékárnu 
 

1949 kar 820 

4002 Ns/124 
Č 

Čsl. stavební závody 
- výpis z účtu fy Jaroslav Červenka 
 

1949–1950 kar 820 

4002 Ns/124 
Č 

Čsl. závody kožedělné a gumárenské, n. p. 
Gottwaldov 
- pohledávka 
 

1949 kar 820 



1002 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4002 Ns/124 
Č 

Čsl. spolek věřitelů 
- pohledávka fy Nocar 
 

1949–1951 kar 820 

4002 Ns/124
E 

Elektro Bečov 
- žádost o rozpočet na elektrozařízení domu 
Maroko 
- úhrady pohledávek 
 

1948–1950 kar 820 

4002 Ns/124 
E 

Energetické závody Plzeň (Západočeské 
elektrárny) 
- vybudování elektrické přípojky do hájovny 
Pirka, opravy elektroinstalace, průsek pro 
elektrické vedení, vyúčtování 
 

1948–1950 kar 820 

4002 Ns/124 
E 

Esplanade, hotel Mariánské Lázně 
- vyúčtování pohledávek, zajištění dostatečných 
dodávek vody 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
F 

Fond československo-sovětského přátelství 
- oběžník, zpráva o vzniku fondu 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
F 

fa Ing. Jos. Forbreich a Eug. Gibitz 
- dluh 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
F 

Forejt František, JUDr. (fa Šašek) 
- pohledávka firmy 
 

1949–1950 kar 820 

4002 Ns/124 
G 

Geletič Juraj, řezník, uzenář 
- žádost o prodej řeznických strojů 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
G 

Gottwaldovy závody Brno 
- účty za práce a dodávky pro Parní pilu, 
pohledávky 
 

1950–1952 kar 820 

4002 Ns/124 
G 

Gymnázium Plzeň a Mariánské Lázně 
- lesní brigáda žactva 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
H 

fa Miloslav Heran 
- nabídka lůžkového peří 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
H 

Hercer Václav 
- žádost o pronájem hájovny 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
H 

fa Josef Hlavatý, strojírna 
- účet za opravu trhače lnu 
 

1949 kar 820 



1003 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4002 Ns/124 
H 

Honomichl V., autozávody Plzeň 
- oprava auta Opel–Blitz 
 

1948–1949 kar 820 

4002 Ns/124 
H 

Hošťálek Karel, Tachov 
- odprodej vrakového vozidla 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
H 

Hospodářská skupina hostinských živností 
- pozvání na schůzi pro V. Mifka, oběžník 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
H 

Hotelové a ubytovací podniky Mariánské Lázně 
- účty hotelů Campanilla a Royal 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
H 

Hlinky u Bečova, spojené stavební firmy 
- dodávky dříví 
 

1950 kar 820 

4002 Ns/124 
Ch 

Chovatelé klisen 
- soupis majitelů 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
Ch 

Chrámové družstvo Pelhřimov 
- objednávka kadidla a látky 
 

1950 kar 820 

4002 Ns/124 
I 

Illek a Paul, fotoateliér 
- žádost H. J. Tyla o zhotovení fotografických 
pohlednic kláštera 
 

1949 kar 820 

4002 Ns/124 
I 

Instalační závody 
- hromosvody, topení 
 

1949 kar 820 

4002 Ns/124 
I 

Inwalid, sklárny 
- objednávka schrán pro ostatky bl. Hroznaty 
 

1949 kar 820 

4002 Ns/124 
K 

KOMAS, kancelářské potřeby 
- pohledávka za dodané zboží 
 

1951 kar 820 

4002 Ns/124 
K 

Konstruktiva, autoopravna n. p.  
- oznámení o provozu 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
K 

Koutský V., malíř 
- účet za grafy pro tepelskou „Výstavu budování“ 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
K 

Krejza Boh., pokrývačství Žlutice 
- oprava střech klášterních budov, účet 
- platba za odprodané ryby  
 

1949–1950 kar 820 

4002 Ns/124 
K 

Kropáč Jan, klempíř-instalatér 
- pohledávka 
 

1950 kar 820 



1004 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4002 Ns/124 
L 

Likvidační středisko 
- šrotovací zařízení 
- informace o řeznictví v domě Maroko 
- ohledně seznamu vázaných vkladů 
- pohledávka pily Úterý u firmy Ludvík za 
dodané dříví 
 

1949 kar 820 

4002 Ns/124 
M 

fa Ferdinand Malinský, razítka 
- objednávka razítek 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
M 

Matucha František 
- žádost o pronájem mlýna v Krabčicích 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
M 

Okresní myslivecký spolek 
- pronájem louky v k. ú. Rájov č. k. 1180 ke 
zřízení střelnice 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
N 

Našinec Jaroslav Ing., fa Selecta 
- pověřencem firmy jmenován Čeněk Benda 
 

1948 
 

kar 820 

4002 Ns/124 
N 

Neumann Karel 
- potvrzení o účasti na zemědělské brigádě 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
N 

Novotný Jiří, JUDr. 
- pohledávka stavitele Frant. Brože 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
O 

Obchodní úsředí zemědělských družstev Karlovy 
Vary 
- pohledávka ústředí 
 

1949–1950 kar 820 

4002 Ns/124 
O 

Obchodní a živnostenská komora 
- žádost o informace o licenci na provoz lékárny 
v klášteře 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
O 

Obvodová úřadovna pro pozemkovou reformu 
Plzeň 
- zaslání spisů úřadovny 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
O 

Ostravskokarvinské doly 
- nedoplatek za dodávku dříví 
 

1950 kar 820 

4002 Ns/124 
P 

Perner, zvonařství a slévárna 
- zavěšení zvonů, mj. v kostele v Mariánských 
Lázních 
- elektrifikace zvonů opatského chrámu 
 

1947–1949 kar 820 



1005 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4002 Ns/124 
P 

 Pešta Josef 
- dotaz na traktor Krammer 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
P 

Peter J., velkoobchod minerálními oleji 
- zůstatek účtu 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
P 

Pícha Václav, kolář 
- žádost o zvýšení platu 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
P 

Poslední František, mistr kominický Bezdružice 
- ohledně účtu za Melchiorovu Huť 
 

1949 kar 820 

4002 Ns/124 
P 

Pokorný František, automechanik 
- potvrzení o účasti na zemědělské brigádě 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
P 

fa Povejšil 
- nedoplatek za dodané dříví 
 

1949 kar 820 

4002 Ns/124 
R 

Reparační a restituční komise v Praze 
- přidělení osobního vozidla Ford 
 

1948–1949 kar 820 

4002 Ns/124 
R 

Roček Leopold, kožené zboží Pardubice 
- dotaz ohledně lázeňského pobytu 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
Ř 

Ředitelství dolů Jáchymov 
- nabídka převora k odprodeji nákladních aut 
 

1949 kar 820 

4002 Ns/124 
Ř 

Ředitelství státních lesů Teplá 
- místnosti kláštera používané jako úřadovny 
ředitelství a byt p. Kreibicha 
- potřeba palivového dříví pro správu kláštera 
- majetek převzatý čsl. státními lesy 
- likvidace dříví po německých firmách 
- dluh národní správy 
- likvidace zůstatku, vyúčtování s NS kláštera 
premonstrátů Teplá 
 

1948–1951 kar 820 

4002 Ns/124 
Ř 

Ředitelství státních statků Teplá 
- formuláře bytových a domovních výkazů 
- výpis z účtu 
- potvrzení o převzetí dobytka a koní od kanonie 
- inventář kanceláří  
 

1949–1950 kar 820 

4002 Ns/124 
S 

Sběratel starých bankovek 
- odpověď na inzerát sběratele 
 

1950 kar 820 



1006 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4002 Ns/124 
S 

Schola Cantorum 
- přidělení nákladního vozu Ford  
 

1949–1950 kar 820 

4002 Ns/124 
S 

Sbor národní bezpečnosti 
- žádost o brigádní výpomoc 
- stížnost H. J. Tyla na neurvalé chování 
vyšetřovatele krádeže králíka a kachny v klášteře 
 

1948–1949 kar 820 

4002 Ns/124 
S 

Společná národní správa podniků pro výrobu 
skleněných lustrů Kamenický Šenov 
- odmítnutí nabídky pro Cambridge 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
St 

Státní stavební správa Mariánské Lázně 
- žádost o přezkoušení rozpočtů na opravu 
střechy v Úterý 
  

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
S 

Stratílek, kovozávody 
- pozvánka na kurs ovládání motorové stříkačky 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
S 

fa Strubl, mechanická dílna 
- pohledávka 
 

1950 kar 820 

4002 Ns/124 
S 

Stuma Boh., lesmistr 
- žádost o pracovní schůzku 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
Š 

fa J. Šlechta, Lomnice n. Popelkou 
- žádost o sedlářské plátno 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
T 

Telegrafní úřad 
- žádost o přemístění telefonních stanic 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
T 

TJ Sokol 
- žádost o prodej vodovodních trubek 
 

1949 kar 820 

4002 Ns/124 
T 

fa Tousek, Štangl 
- oprava psacích strojů 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
T 

převor H. J. Tyl 
- průvodní dopis k výměru ZNV z 15. dubna 
1948 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
U 

Unitas, sklepy mešního vína Kroměříž 
- pohledávka za víno 
 

1949 kar 820 

4002 Ns/124 
Ú 

Ústředí pro hospodaření se zemědělskými 
výrobky 
- ohledně hlášení o výlovku tržních ryb 
 

1949–1950 kar 820 



1007 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4002 Ns/124 
Ú 

Ústředna pro dřevařské hospodář. 
- žádost o příděl řeziva na opravu rybníků 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
Ú 

Ústřední rada odborů 
- příděl prádla pro zaměstnance 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
V 

Vaněček Bedřich, rybářský spolek 
- vydání povolenek k rybolovu 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
V 

Vojenský útvar 8829 
- převedení reversního koně 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
V 

Vojenský zeměpisný ústav 
- účty za dodané řezivo 
 

1948–1950 kar 820 

4002 Ns/124 
V 

Všetečka Karel, kominík 
- účet za práce kominické na farách 
 

1949 kar 820 

4002 Ns/124 
Z 

Vinice Záboří 
- plán půdorysu místností 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
Z 

Zahajská Vil., včelařka 
- zajímá se o koupi včel 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/124 
Z 

Západočeské elektrárny n. p., závod DLESK, 
město Teplá 
- žádost H. J. Tyla o zavedení elektrického 
proudu do parku 
 

1949 kar 820 

4002 Ns/124 
Z 

Zelenka Josef, JUDr. 
- ukončení spolupráce ve věci F. Psohlavce 
 

1948 kar 820 

Zvláštní 

4002 Ns/133 Jednotný svaz zemědělců 
- žádost o oděvy pro pracovníky 
- žádost o železo pro kovárnu 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/137 Hospodářské družstvo skladištní a výrobní ve 
Stříbře, v Teplé 
- ohledně zrušení pachtovního poměru 
s Jaroslavem Matouškem 
- objednávka stavebnin, neproplacené účty 
 

1948–1949 kar 820 

4002 Ns/139 Hospodářské družstvo Ves Touškov 
- dodávky plodin ze dvora Pichl 
- zůstatky účtů 
 

1949 kar 820 



1008 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4002 Ns/140 Ředitelství pošt a telegrafů 
- přebírání zásilek, převedení telefonní stanice 
v čp. 399 v Mariánských Lázních, porucha linky 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/141 Státní úřad statistický 
- vrácení dotazníků o mlýnu čp. 44 
- závodové listy pro závody zemědělské, 1949 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/144 Ředitelství státních lázní a zřídel 
- ohledně konfiskace čp. 85 Dianahof, Mariánské 
Lázně 
 

1948 kar 820 

4002 Ns/145 Ředitelství státních drah v Plzni 
- jednání ohledně kanalizace pily v Mariánských 
Lázních 
 

1948–1949 kar 820 

fb) Národní správa – oddělení důchod (značka Dů) 

4003 Dů Prelimináře hospodaření 
 

1947–1948 kar 821 

4003 Dů Přehlídky dvorů 
- Klášterní dvůr, 14. 3. 1947 
- Pichl, 26. 3. 1947 
- Podmokly, 26. 3. 1947 
- Liška, 26. 3. 1947 
- Ovčí dvůr, 31. 3. 1947 
- Smrčí dvůr, 31. 3. 1947 + hlášení osob 
pověřených revizí o jejich zesměšňování a 
bránění ve výkonu 
- porovnání žurnálů ze dvorů Pichl, Podmokly, 
Liška 
- pokyny k hospodaření na základě výsledků 
přehlídky 
 

1947 kar 821 

4003 Dů Pohledávky 
- výkazy dlužníků, věřitelů, 1945–1950 
- upomínky pohledávek, 1945–1946, 1948 
 

1945–1950 kar 821 

Korespondence abecedně (značka Dů, Nsl) 

4003 Dů Automobily 
- seznam motorových vozidel 
- účty za opravy vozů, vyúčtování budky pro 
traktor, čerpání pohonných hmot 
- reklamní letáky na vozy Škoda 1101 a 706-R 
 

1946–1949 kar 821 



1009 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4003  Banka Deutsche Bank 
- ztráta šeku, 1945 
 

1945 kar 821 

4003 Dů Banka Pražská úvěrní 
- seznam vázaných účtů zaměstnanců kláštera, 
1945 
- příkazy k úhradě 
 

1945–1948 kar 821 

4003  Banka Moravská 
- nabídka úvěru 
 

1946–1947 kar 821 

4003  Česká banka union 
- převedení německých účtů 
 

1947 kar 821 

4003 Dů Banka Živnostenská 
- rušení účtu „Zřídelní inspektorát“, příkazy 
k úhradě, poskytnutí investičního úvěru na 
obnovu Cambridge 
 

1948 kar 821 

4003 Dů Farní úřad sv. Ondřeje Bad Salzungen, Německo 
- pátrání po osobách před koncem války 
ubytovaných v myslivně Podhora (Krausovi, 
Glaubertová) 
 

1947 kar 821 

4003 Dů Hospodářské ředitelství kláštera Teplá 
- připomínky k práci šafáře Dolečka 
- platy zaměstnanců, přezkoušení a vyjádření 
k účtům 
 

1947–1948 kar 821 

4003 Dů Hospodářské družstvo v Teplé 
- výpisy a stav účtu 
- revize účtů a přehled obratů národní správy 
kláštera od 1. 7. 1945 do 30. 6. 1948  
 

1945–1948 kar 821 

4003 Dů Hospodářské družstvo v Touškově (dvory Pichl, 
Podmokly a Liška) 
- súčtování, příjmy a výdaje, výkazy deputátu 
 

1946–1948 kar 821 

4003 Dů Krajská statistická služba 
- upomínky na podání průmyslových hlášení 
 

1949 kar 821 



1010 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4003 Dů Kuchyně, stravování v klášteře 
- povolení závodní kuchyně 
- účet kuchyně za červenec a srpen 1947 
- zákaz přídavků pro kuchyni, přezkoumání 
nákladů na stravu 
- upomínka hostinskému Hurtovi o vrácení 
zapůjčených pivních sklenic 
 

1947–1949 kar 821 

4003  Lesní úřad – správa lesů 
- účty za dříví (vzorek), 1945–1946 
- upomínky berního úřadu a na vedení účtů, 
pokyny k úřadování 
- lesní zaměstnanci, služné, propuštění, přijímání, 
pojištění 
- hlášení o hospodaření polesí Dyleň-Milíkov za 
prosinec 1947, leden 1948 a účet hospodářského 
výsledku pro kanonii strahovskou 
 

1945–1949 kar 821 

4003  Mléko 
- dodávky mléka a prodej (vzorek), 1945 
 

1945 kar 821 

4003 Dů Okresní finanční ředitelství Karlovy Vary 
- paušál z volných listů 
 

1948 kar 821 

4003 Dů ONV Teplá 
- vkladní knížka odsunutého J. Korna 
- platba za přidělené motorové vozidlo, 1948 
 

1946–1948 kar 821 

4003 Dů Parní pila 
- dodávky dřeva, účtování, rozvaha 
- zaměstnanci (mj. Dr. O. Zvánovec) 
 

1947–1949 kar 821 

4003 Dů Pivovar 
- dodávky piva do Dolního Rychnova, 1946 
- vyúčtování skladu piva, 1946 
- práce účetního, 1947 
 

1946–1947 kar 821 

4003 Dů Pokladna 
- zápisy o stavu pokladny, 1947 
- uzávěrka pokladny (oběžníky, pokyny, stav k 1. 
3. 1948) 
- zápis o předání pokladny, 6. 3. 1948 
 

1947–1948 kar 821 



1011 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4003 Dů Poštovní spořitelna 
- podpisové vzory účtu Správa kláštera 
Praemonstrátů v Teplé 
- korespondence ohledně vkladů, šekových účtů a 
poukázek 
 

1946–1948 kar 821 

4003 Dů Spořitelna ve městě Teplé 
- příkazy k úhradě, pohledávky a jejich 
postoupení 
 

1945–1948 kar 821 

4003 Dů UNRRA – příze 
- rozprodej plátna z příze od UNRRA 
 

1947 kar 821 

4003 Dů Úřad ochrany práce 
- oznámení o chystané revizi mezd 
 

1947 kar 821 

4003 Dů Vojenské velitelství Klášter Teplá 
- účet za práce vězňů 
 

1946 kar 821 

4003 Dů Různé firmy – účetní záležitosti (vzorek) 
- Českomoravská impregnace dřeva 
- Československé hotely 
- Elektro Bečov 
- Fosfa Praha 
- Jan Kvaš, strojník 
- Persil Litoměřice 
- Vilém Rott Mariánské Lázně 
- Schmelzer Václav, Teplice-Šanov 
- Svépomoc, kancelářské potřeby 
- Dr. Šádek, zvěrolékař 
- Škodovy závody 
- Tesas, Teplická strojírna 
- Obchodní ústředí zemědělských družstev 
(Warenhauptgenossenschaft) 
 

1946–1949 kar 821 

Osobní (značka Dů, NS, Nsl) 

4004  Odsunutí zaměstnanci 
- Bayerl František, Helmer Richard, Konheiser Erwin, 
Pschera Antonín, Schicht Erich, Tutoch Albin, Weber 
Petr 
- Margaretha Mink (žádost o důchod) 
+ seznam osob z Mariánských Lázní a Úšovic 
určených k odsunu 
 

1945–1946 kar 822 



1012 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4004  Seznamy zaměstnanců 
- hospodářští zaměstnanci 
- bývalí zaměstnanci v centrální správě 
- zaměstnanci a jejich pracovní zařazení 
 

[1946]–1947 kar 822 

4004  Dovolená a docházka zaměstnanců 
 

1948 kar 822 

4004  Obsazování pracovních míst 
- inzeráty, uchazeči o místo (abecedně) 
- pracovníci ze Slovenska: nábor, pracovní smlouvy 
pro slovenské deputátníky 
 

1946–1949 kar 822 

4004  Brigády a národní směna 
- poděkování, žádosti, odměny, potvrzení a vysvědčení 
pro brigádníky, mj. pašijový sbor 
 

1946–1948 kar 822 

Jednotliví zaměstnanci abecedně (značka Dů, NS, Nsl) 

4004  Abrahám Jan 1948 kar 822 
4004  Angsten Artur 1946 kar 822 
4004  Barnet Zdeněk, zahradník 1946 kar 822 
4004  Bárta Jan, účetní pivovaru 1947–1948 kar 822 
4004  Bartoš Stanislav, hajný 1946–1948 kar 822 
4004  Benáček František, šafář Klášterního dvora 1947–1948 kar 822 
4004  Benda Čeněk, národní správce 1947–1948 kar 822 
4004  Bittner Antonín 1946 kar 822 
4004  Bláha František 1948 kar 822 
4004  Braun Josef, šafář dvora Podmokly 1947–1948 kar 822 
4004  Brunner Josef, generální ředitel 1947 kar 822 
4004  Čech Vladimír, rybniční hajný 1947 kar 822 
4004  Červenková Josefa, důchodní 1946–1948 kar 822 
4004  Daňko Michal, deputátní dělník 1948 kar 822 
4004  David Valtr, zahradník, 12. 4. 1946 zatčen 1946 kar 822 
4004  Denk Alois, lesní hajný 1946 kar 822 
4004  Deutsch Ferdinand, revizní rada 1946 kar 822 
4004  Dlouhý Jaroslav, lesní hajný 1946–1947 kar 822 
4004  Dobromysl Miloslav, zemědělský úředník 1947 kar 822 
4004  Dobrý Jaromír, Ing., lesní úředník 1945 kar 822 
4004  Doleček Václav, šafář Ovčího a Smrčího dvora 1947–1948 kar 822 
4004  Ducký Josef, lesní dělník 1950 kar 822 
4004  Dudák František, lesní praktikant 1947 kar 822 
4004  Eger Václav, hospodář 1946–1948 kar 822 
4004  Egerer Karel, Ing., vedoucí klášterního hospodářství 1946–1947 kar 822 
4004  Fišer Jaroslav, Dr., ředitel 1946 kar 822 
4004  Fišer Josef, šafář Klášterního dvora 1946–1948 kar 822 
4004  Friedl Jan, kovář 1946 kar 822 
4004  Friedl Josef 1946 kar 822 
4004  Frič Jan, správce pily Mariánské Lázně 1945 kar 822 



1013 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4004  Friš František, hajný polesí Nový dvůr 1946–1948 kar 822 
4004  Gabrik Ladislav, kočí 1945 kar 822 
4004  Gebert Bernard, 1946 1946 kar 822 
4004  Gebhart Antonín 1946 kar 822 
4004  Hasman Rudolf, hospodářský správce, účetní pivovaru 1946–1948 kar 822 
4004  Havel František, hajný, propuštěn za zpronevěru 1948 kar 822 
4004  Heidl Engelbert, pokrývač 1948 kar 822 
4004  Heidl František  1946 kar 822 
4004  Hnát Bohumil, šafář Ovčího dvora 1947–1948 kar 822 
4004  Hofbauer Jan, správce polesí Regensteich 1945–1947 kar 822 
4004  Holdschick, hajný polesí Stěnská 1948 kar 822 
4004  Homolka Jan, úředník pivovaru 1946 kar 822 
4004  Hovorková Věra, úřednice 1946 kar 822 
4004  Hykl Jan, správce Čepové pily 1948 kar 822 
4004  Ingrisch Josef, kočí 1946 kar 822 
4004  Irovský Zdeněk, učedník zednictví 1946 kar 822 
4004  Jelínek Karel, hajný polesí Rájov 1946–1947 kar 822 
4004  Jelínek Václav, lesní správce Mariánské Lázně 1946–1947 kar 822 
4004  Jirsík Jiří, výpomocný lesní hajný revíru Rossborn, 

Nový dvůr 
1946–1950 kar 822 

4004  Kabíček Antonín, hajný †11. 4. 1946 1946 kar 823 
4004  Kaláb Josef, šafář 1946 kar 823 
4004  Kaiser Vilém 1946 kar 823 
4004  Karas Rudolf 1945–1949 kar 823 
4004  Keclík Stanislav, hospodářský adjunkt 1946 kar 823 
4004  Klíma František, sládek 1947–1949 kar 823 
4004  Klíma Josef, skladník, šafář Klášterního dvora 1946–1947 kar 823 
4004  Knápek Josef, hajný revíru Podhory 1946–1950 kar 823 
4004  Kohout Antonín, hospodářský správce 1945–1946 kar 823 
4004  Kohout Ladislav, brigádník 1948 kar 823 
4004  Kohout Rudolf, lesní praktikant 1946–1948 kar 823 
4004  Kollmer Arnošt, mlynář 1946 kar 823 
4004  Kolomý Ladislav, vedoucí technického oddělení 1948 kar 823 
4004  Korn Josef 1946–1947 kar 823 
4004  Kováč Štefan, šafář dvora Kladruby 1947–1948 kar 823 
4004  Kracík Jiří, zaměstnanec technického oddělení 1948–1950 kar 823 
4004  Krátký Ladislav, rybniční hajný 1947–1948 kar 823 
4004  Kraus Luise, vdova po MUDr. Antonínu Krausovi 1947 kar 823 
4004  Kraváček Antonín, domovník Cambridge 1947–1948 kar 823 
4004  Kreibich Valdemar, lesní polesí Klášter 1948 kar 823 
4004  Krejča Karel, lesní polesí Klášter 1946–1948 kar 823 
4004  Krejčík Josef, správce dvora Pichl 1946–1948 kar 823 
4004  Krejza Antonín, lesní polesí Stěnská 1946–1949 kar 823 
4004  Kropáč Jindřich, lesní hajný revíru Teplá 1945–1948 kar 823 
4004  Krupka Jindřich, úředník pivovaru 1948 kar 823 
4004  Kubec Jaroslav, pomocný dělník v zahradě 1948–1949 kar 823 
4004  Kubelík Jaroslav, inspektor v Mariánských Lázních 1947–1948 kar 823 
4004  Kubeš Oldřich, hajný revíru Stěnská 1946–1948 kar 823 



1014 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4004  Kučera Pavel, šafář Smrčího dvora 1946–1947 kar 823 
4004  Kudrna Jindřich, vedoucí domu Cambridge 1948–1949 kar 823 
4004  Kuchynka Jaroslav, lesní praktikant 1946 kar 823 
4004  Lamplotová Vlasta, korespondentka 1946–1948 kar 823 
4004  Lerch Edwin, lesní úředník 1946 kar 823 
4004  Lídl Václav, hajný revíru Melchiorova Huť 1946–1948 kar 823 
4004  Linět Pavel, šafář dvora Podmokly 1946–1947 kar 823 
4004  Lukasch František, lesní hajný 1946 kar 823 
4004  Malík Bohumil, vysvědčení (opisy) 1925–1941 kar 823 
4004  Marek Vojtěch, hlídač rybníků 1947 kar 823 
4004  Markvart Václav 1947 kar 823 
4004  Mašín Jiří, hajný 1947–1948 kar 823 
4004  Mayer Miroslav, úředník pivovaru 1946–1947 kar 823 
4004  Melcher Antonín, řemeslník 1946 kar 823 
4004  Miffek Václav, vrátný, dozorce motorových vozidel 1947–1949 kar 823 
4004  Miffková Eugenie, kuchařka 1947 kar 823 
4004  Mikula Václav, lesní adjunkt 1946–1948 kar 823 
4004  Míšek Emanuel, správce rybářství 1946–1948 kar 823 
4004  Muck Berta 1948 kar 823 
4004  Nadler Marie, pradlena 1946 kar 823 
4004  Nešněra Jaroslav, Ing., lesní úřad 1945 kar 823 
4004  Neužil Karel, vařič pivovaru 1947 kar 823 
4004  Noháček Jaroslav, hospodářský praktikant 1947–1948 kar 823 
4004  Öhl Gustav, lesní hajný 1946 kar 823 
4004  Öhlová Anna, úřednice 1946 kar 823 
4004  Ondráček František, vrchní správce hospodářství 1947–1949 kar 834/11 
4004  Ortner Karel, výpomocný úředník 1947–1948 kar 823 
4004  Pajerová Alexandra, úřednice 1948 kar 823 
4004  Papežová Jiřina, úřednice národní správy 1945 kar 823 
4004  Paterák Michal, kočí konventu 1946 kar 823 
4004  Pavel Alois, hajný revíru Melchiorova Huť 1946–1948 kar 823 
4004  Pazderka Vincenc, porybný 1946–1947 kar 823 
4004  Pekař Karel, správce dvora Pichl 1947 kar 823 
4004  Pergler František, hajný polesí Vidžín 1948 kar 823 
4004  Peter Josef 1946 kar 823 
4004  Peterová Emilie, písařka 1946 kar 823 
4004  Pícha Václav 1948 kar 823 
4004  Pilka Zbyněk, hospodářský adjunkt 1948 kar 823 
4004  Plcha Ondřej, lesní hajný 1946 kar 823 
4004  Podpěra Jaroslav, traktorista 1947 kar 823 
4004  Proksch František, lesní úředník 1946 kar 823 
4004  Průcha Antonín, hajný revíru Regensteich 1946–1948  kar 823 
4004  Přibek Jan, správce pastvinářského družstva 1947–1948 kar 823 
4004  Pschera Václav, lesní hajný 1946 kar 823 
4004  Raich Václav, šafář Nového dvora 1946 kar 823 
4004  Rauwolf Otto, kancelářský praktikant 1946 kar 823 
4004  Reimar Richard, hospodářský úředník dvora Pichl a 

Klášterního 
1948 kar 823 



1015 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4004  Reiprich Engelbert, kovář 1946 kar 823 
4004  Renotiére Erich, hospodářský správce a důchodní 

kláštera 
1946 kar 823 

4004  Roth Rudolf 1946 kar 823 
4004  Rott Karel, lesní úředník 1946 kar 823 
4004  Rott Vilém, lesní úředník 1946 kar 823 
4004  Rubášová Libuše, úřednice 1946 kar 823 
4004  Růžek Luděk, traktorista 1946 kar 823 
4004  Sacher Bedřich 1946 kar 823 
4004  Sehnal Pavel, důchodní 1945 kar 823 
4004  Sekanina Josef, odborný poradce 1948 kar 823 
4004  Sattler František, lesní hajný 1946 kar 823 
4004  Semela Karel, řidič 1948–1949 kar 823 
4004  Semerád Josef 1948 kar 823 
4004  Schicht Herbert 1946 kar 823 
4004  Schicker Albert, lesní hajný 1946 kar 823 
4004  Schwarzová Hilda, pomocná úřednice 1948 kar 823 
4004  Slavík František, strojní zámečník pivovaru 1950 kar 823 
4004  Sova Jaromír, lesní adjunkt 1947–1948 kar 823 
4004  Steiner František, lesní hajný 1946 kar 823 
4004  Stejskalová Růžena, kuchařka 1947 kar 823 
4004  Stenglová Hildegard 1946 kar 823 
4004  Stillip František 1948 kar 823 
4004  Strnad Josef, rybniční hajný 1947 kar 823 
4004  Suchý Karel, vedoucí polesí Nový dvůr 1946–1947 kar 823 
4004  Süss Josef 1946 kar 823 
4004  Svoboda Jan, výpomocný hajný farního lesa Otročín 1947–1948 kar 823 
4004  Šimek Jan, lesmistr 1945–1949 kar 823 
4004  Šindelář Antonín, hajný polesí Pirka 1946–1949 kar 823 
4004  Šmíd Bohuslav, rybniční hlídač 1946 kar 823 
4004  Šulc Jindřich, revident 1946 kar 823 
4004  Täubl Arnošt, úředník 1946 kar 823 
4004  Täglová Anna, úřednice lesního úřadu 1946–1948 kar 823 
4004  Tenorová Dagmar, hospodářská praktikantka 1947 kar 823 
4004  Tichý Vratislav, účetní rada, vedoucí revizního 

oddělení, mj. spor s převorem, dokumenty týkající se 
konfiskace velkostatku Žinkovy (kopie a opisy pro 
vlastní potřebu V. Tichého jako bývalého zaměstnance 
Emila Škody). 

1945–1951 kar 823 

4004  Tomášková Rudolfa, úřednice 1946–1950 kar 823 
4004  Tomek Jaroslav, mlynář 1948–1949 kar 823 
4004  Tůma Josef, šafář dvora Kladruby 1946–1948 kar 823 
4004  Turba Antonín 1946 kar 823 
4004  Tyrner Jaroslav, hajný polesí Stěnská 1946–1948 kar 823 
4004  Utschig Alois 1946 kar 823 
4004  Vacek Maxmilián, porybný 1946 kar 823 
4004  Vaňásek František, hajný revíru Podhora 1946–1949 kar 823 
4004  Vaniš Václav, manipulant pily v Mariánských Lázních 1948 kar 823 



1016 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4004  Velík Josef, nadlesní revíru Melchiorova Huť 1946–1948 kar 823 
4004  Vesecký Josef, hajný revíru Heřmanov - Stěnská 1946–1947 kar 823 
4004  Vychytil Stanislav, JUDr., vedoucí revisního oddělení 1946, 1949 kar 823 
4004  Walter Jindřich 1947–1948 kar 823 
4004  Werner Josef, hajný polesí Regensteich 1946–1948 kar 823 
4004  Winter Josef, vedoucí Ovčího a Smrčího dvora 1946 kar 823 
4004  Wollrabová Berta, účetní 1946 kar 823 
4004  Würzler František Josef 1946 kar 823 
4004  Zeschik František, krmič 1946 kar 823 
4004  Zvánovec Otakar, Dr., hospodářský ředitel 1946–1947 kar 823 
4004  Židlický Jaroslav, účetní pivovaru a hospodářství 

 
1948 kar 823 

4004  Příspěvky ROH (ÚRO) 
- měsíční výkazy 
 

1947–1949 kar 824 

4004  Hektarový příspěvek fondu pro zaopatření 
zaměstnanců 
- předpis, výpočet, platební rozkaz 
 

1945 kar 824 

4004  Kůrovcový příplatek 150% 
- přehledy a výkazy příplatku za sběr kůrovce 
 

1947–1949 kar 824 

4004  Sociální pojištění zaměstnanců 
- korespondence s úřadovnami sociálního zabezpečení 
v Teplé a Stodě 
- pensijní pojištění: soupis zaměstnanců tepelského 
kláštera pensijně pojištěných, Ústřední národní 
pojišťovna, Všeobecný pensijní ústav v Praze, Okresní 
národní pojišťovna) 
- evidenční karty nemocenského pojištění  
 

1945–1949 kar 824 

4004  Paušál ze služebních smluv (požitků) 
- mj. průkaz o příjmech zaměstnanců k účtování ½% 
paušálu za II. pololetí 1945 
 

1946–1948 kar 824 

Patronát, konvent 

4004  Finanční záležitosti duchovních 
- výměna starých platidel řeholníkům za nová, 1945 
- Reginald Mokrý (ohledně daní) 
- ošetření Leo Moláčka v chebské nemocnici 
- převor H. J. Tyl ohledně kongruy, sustentace, 
proplácení účtů, poskytování záloh, přiznání důchodu 
 

1945–1949 kar 824 



1017 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4004  Kongrua 
- zálohy na kongruu (konto Patronát) 
- zprávy pro KNV Karlovy Vary pro úřední řízení ve 
věci kongruální (doplňkové podání) + přílohou seznam 
far, duchovních, členů kláštera, 1946–1949 
 

1946–1949 kar 824 

4004  Účty (vzorek) 
- konvent, juvenát Mariánské Lázně, klerici 
- rekapitulace účtů patronátu 
- koncepty rozpočtů na údržbu a opravu patronátních 
objektů 
 

1945–1948 kar 824 

Hospodářské účty 
4005  Roční bilance 1944/1945 

- účetní uzávěrka dřevařských podniků a pily 
v Mariánských Lázních, 1. 7. 1944 – 30. 6. 1945  
- výkaz dlužníků, 30. 6. 1945 
 

1945 kar 825 

4005  Roční bilance 1945/1946 
- roční bilance + příloha, 1. 7. 1945 – 30. 6. 1946 
- stav dobytka a zásob k 1. 6. 1946 
- seznam pochybných pohledávek k 30. 6. 1946 
- generální bilance za rok 1945–1946 
- likvidní bilance ku dni 31. 12. 1946 
- vyúčtování nájemného, ekonomie, pivovaru, 
rybničního hospodářství, lesního hospodářství a čepové 
pily, osobní účty německých zaměstnanců, zůstatek 
pokladny, osevní plán 1945/46 
 

1946–1947 kar 825 

4005  Roční bilance 1946/1947 
- prozatímní bilance  
- úvodní bilance k 1. 7. 1946 
- generální bilance + přílohy za hospodářský rok 
1946/1947 
 

1947–1948 kar 825 

4005  Roční bilance 1947/1948 
- ciferné porovnání, hospodaření (sklizeň, osevní plán), 
pomůcky pro bilanci 1947–1948 
- bilanční výtah z roční rozvahy za hospodářský rok 
1947–1948 
- účetní převody k 30. 6. 1948 
- úvodní bilance k 1. 7. 1947 
- inventáře dvorů, kovárny aj. dílen, zahradnictví, 
mlýna, rybářství, lesního hospodářství, k 1. 7. 1948 
- výkaz dlužníků a věřitelů k 30. 6. 1948 
 

1948–1949 kar 825 



1018 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4005  Roční bilance 1948/1949 
- úvodní bilance k 1. 7. 1948 
- bilance 1948–1949 
- inventář živý k 30. 6. 1948 (dvory, lesní režie, fary) 
- inventář mrtvý k 30. 6. 1948 (dvory, rybníky, mlýn, 
zahrada, kovárna aj. dílny, fary, lesní režie, pivovar, 
domy, kancelář, konvent) – jen obal 
- zásoby k 30. 6. 1948 (dvory, rybníky, technické odd., 
lesní režie, čepová pila, pivovar) 
- dlužníci a věřitelé 1948/1949 
- dlužníci a věřitelé k 30. 6. 1949 
 

1948–1949 kar 825 

4005  Přehledy hospodaření 
- dvory Klášterní, Smrčí, Ovčí, Nový, Kladruby, Pichl, 
Podmokly, Liška 
 

1946–1949 kar 826 

4005  Hrubá rozvaha, úvěrové účty, k 30. 6. 1947 (1. 7. 1946 
– 30. 6. 1947) 
 

1947 kar 826 

4005  Měsíční hrubé rozvahy, obraty 
- provoz, obraty 1. 7. – 31. 12. 1947 
- účetní obraty, červenec až prosinec 1947 
- úvěr 6. 5. – 18. 6. 1947 
 

1947 kar 826 

4005  Hrubá rozvaha k 30. 6. 1948 
 

1948 kar 826 

4005  Pokladní/účetní zprávy pro ZNV 
- 1. 10. – 31. 12. 1946 
- 1. 4. – 30. 6. 1947 
- 1. 7. – 30. 9. 1947 
- 1. 10. – 31. 12. 1947 
 

1946–1947 kar 826 

4005  Ukončení likvidace 
- bilanční deník výsledků ku dni ukončení likvidace, 24. 
2. 1951 
- denní záznam obsahující účetní a jiné úkony po 24. 2. 
1951, které mají vztah k dřívějšímu provozu 
 

1951 kar 826 

Pronájmy, smlouvy (značka Re, NS) 



1019 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4006 Re/12
5 

Přehledy smluv 
- seznam pachtýřů, 1945 
- zpráva o záležitostech pronájmů v Mariánských 
Lázních, 1946 
- přehled výše pachtů a nájmů a jejich splatnost, 
1948 
- upozornění na vypršení platnosti a možnost 
prodloužení nájemních smluv 
 

1945–1948 kar 827 

4006 Re/12
5 

Hostinec v klášteře Teplá, čp. 14 
- Alois a Barobora Grüner, soupis inventáře, 
dlužný nájem 
- Pravomila Andrlíková (zrušeno) 
- František Psohlavec (uzavření smlouvy, předání 
hostince včetně inventáře, stížnosti, vypovězení 
nájemní smlouvy, spor 
- Koláčný Vladimír 
- neúspěšní žadatelé o pronájem hostince 
 

1946–1948 kar 827 

4006 Re+N
S/125 

Býčí/Červený mlýn, klášter Teplá čp. 44 (32) 
- původní nájemce Karel Helmer 
- nájemce Václav Bláha, Ant. Rohlík za firmu 
Rudolf Syha v národní správě 
- návrh na otevření mlýna včetně popisu jeho 
zařízení 
- soupis propachtovaných pozemků u mlýna 
- smlouvy, korespondence 
 

1946–1950 kar 827 

4006 Re+N
S/125 

Místnosti domu Cambridge, Mariánské Lázně čp. 
26/27 
- pronájem pozemků č. parc. 13/11, 133/2 a 3 pro 
pension školských sester Notre Dame 
Teresianum 
- žádost národní správy o udělení koncese 
hostinské 
- Jan Kysílka, obchodník obuví, pronájem dvou 
místností 
- Anna Waagnerová, obchodnice cukrovinkami, 
pronájem místností 
- Fráňa Kučerová, fa Itta – dámské prádlo 
- restauratér Vrátník 
- pohledávky za elektřinu po Němcích 
- spotřeba elektřiny nájemci bytů Kudrnou a 
Kubelíkovými 
- výpis z účtu nájemce drogisty Matějíčka a 
cukrářky Waagnerové 
 

1946–1949 kar 827 



1020 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4006 Re/12
5 

Hotel Bílý koníček/Černý kůň, Mariánské Lázně 
čp. 54 
- Marcel Žáček, hoteliér 
 

1947–1948 kar 827 

4006 Re/12
5 

Zřídelní inspekce, Mariánské Lázně čp. 92 
- pronájem místností jako úřadoven ONV, mj. 
smlouva, poplatky z popelnic, vodné, stočné 
- vystěhování úřadoven ONV v lednu 1948 a 
předání národní správy 
 

1946–1948 kar 827 

4006 Re+N
S/125 

Restaurace Maroko, Mariánské Lázně čp. 399 
- Václav Košek, řezník a uzenář (pojistné, 
nájemné a dluh) 
- Boh. Chmelař 
 

1947–1950 kar 827 

4006 Re/12
5 

Stará pila, Mariánské Lázně čp. 397 
- nájemci bytů 
 

 kar 827 

4006 Re+N
S/125 

Pozemková parcela č. k. 141/1 Mariánské Lázně, 
zahrada 
- pronájem zahrady Masarykovu dětskému 
domovu (ozdravovně) v Mariánských Lázních č. 
31 
 

1947–1949 kar 827 

4006 Re/12
5 

Parní pila v Mariánských Lázních + pozemky č. 
k. 141, 194, 251, 404, 543, 962, 1232 
 

1948 kar 827 

4006 Re+N
S/125 

Louka č. k. 700/1, 2, 3 v k.ú. Úšovice 
- František Máša, národní správce fy Alois 
Ruppert (pachtovní smlouva, zamítnutí 
prodloužení pachtu) 
 

1946–1949 kar 827 

4006 Re/12
5 

Sklad piva, Mariánské Lázně čp. 149 
- Plzeňské akciové pivovary 
 

1946 kar 827 

4006 Re/12
5 

Pole č. k. 997/23 k.ú. Mariánské Lázně 
- Tesař Karel, Antonín a Marie Tesařová 
 

1946 kar 827 

4006 Re+N
S/125 
 

Hamrnický rybník / koupaliště LIDO 
- šetření v pozemkových knihách kvůli povolení 
výlovu 
- žádost o zřízení koupaliště 
- Viktor Nový, nájemce koupaliště (smlouva, 
bilance hospodaření) 
- převzetí koupaliště MNV od Správy státních 
lesů  
 

1945–1949 kar 827 



1021 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4006 Re+N
S/125 

Louka č. k. 398/1 v k. ú. Bezvěrov 
- Josef Čapek (smlouva, upomínky k zaplacení 
nájmu) 
 

1947–1949 kar 827 

4006 Re+N
S/125 

Pozemky č. k. 141/6, 962/1+3+4+5+7 v k. ú. 
Mariánské Lázně, Ludvičin dvůr, „Drůbežárna“ 
- Jaroslav Matoušek, obchodník dobytkem 
(smlouva, rozvázání) 
- žádost Kynologického klubu Mariánské lázně o 
pronájem pozemku č. k. 141/6 
 

1946–1949 kar 827 

4006 Re/12
5 

Farní úřad v Horních Sekyřanech pronajímá farní 
statek čp. 1 
- Josef Herejk, statkář (smlouva) 
 

1947 kar 827 

4006 Re/12
5 

Pozemek č. k. 2487 v k. ú. Teplá 
- Václav Bezděk (žádost s plánkem) 
 

1947 kar 827 

4006 Re/12
5 

Budova čp. 23 a parcela č. k. 180/2 ve Stanovišti 
- ministerstvo dopravy 
 

1947–1948 kar 827 

4006 Re/12
5 

Kamenolom ve Vyškovicích 
- Frant. Pojer, národní správce fy Lugner 
 

1945–1946 kar 827 

4006 Re/12
5 

Kamenolom Podhora, č. k. 2538/1, k. ú. Ovesné 
Kladruby 
- správa okresních silnic při ONV Mariánské 
Lázně 
 

1947 kar 827 

4006 Re+N
S/125 

Kamenolomy v Dolním Žandově s filiálkami 
v Teplé a Bečově a lom Spitzberg v Heřmanově 
- Samuel Kolopovič, národní správce fy Purták, 
výměr o ustanovení Kolopoviče nár. správcem 
firmy, účtování nájemného, dodávky kamene 
 

1946–1951 kar 827 

4006 Re+N
S/125 

Dvůr Pichl 
- ocenění inventáře po bývalém nájemci Vilému 
Kaiserovi 
 

1946–1947 kar 827 



1022 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4006 Re/12
5 

Zamítnuté žádosti o pronájem 
- Vavřík Jan, č. k. 1073 Hamrníky 
- Lázeňská správa žádá pronajmout pozemky 
Hamrnického dvora (Staré letiště) v k. ú. 
Úšovice, č. k. 1016, 1014, 1017, 1071 (1946) 
- Václav Havlíček a Frant. Štrupl žádají 
pronajmout vinici v Záboří u Mělníka (1947) 
- Václav Černý žádá usedlost čp. 31 v Záboří u 
Mělníka (1948) 
- J. Čechura a S. Aschenbrenner žádají pronájem 
pozemku č. k. 142/1 v k. ú. Mariánské Lázně 
(1947) 
- J. Nováček žádá pronájem pozemku k. č. 159/1 
v k. ú. Úšovice (1947) 
- A. Šulc žádá pronajmout pole v k. ú. Kladruby 
k. č. 487 a 486 (1947) 
- L. Rochelt žádá pronájem parcely č. k. 629 k. ú. 
Mariánské Lázně (1947) 
- žádost o pronájem pily v Mariánských Lázních 
(1947)  
 -Trachta, Sedlák a Krátký žádají pronájem 
pozemku č. k. 235 v k. ú. Úšovice, 1947 
 

1946–1948 kar 827 

Daně (značka Re, Dů, NS) 

4007  Přihlášky vkladů podle dekretu presidenta 
republiky č. 95/1945 Sb. ke dni 15. listopadu 
1945 
- klášter Teplá 
- jednotlivé farní/děkanské úřady 
- jednotlivé osoby 
 

1945 kar 828 

4007  Vkladní knížky, 52 ks 
- farní úřady abecedně (Blatnice – Teplá) 
 

1875–1951 kar 828 

4007  Vkladní knížky, 104 ks 
- farní úřady abecedně (Klášter Teplá – Vidžín) 
- na jména 
 

1875–1951 kar 829 



1023 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4007 Re+N
S/126 

Dávky majetkové (dle zák. 134/1946 o dávce 
z majetkového přírůstku a o dávce z majetku) 
- oběžníky a pokyny 
- vyplněné formuláře přihlášek majetku, přiznání, 
poznámky a korespondence 
- přihlášky peněžitých vkladů pro dávku 
z majetkového přírůstku, mj. seznam vkladních 
knížek a cenných papírů, převod na českou 
měnu, korespondence 
 

1945–1951 kar 830 

4007 Re+D
ů+NS/
127 

Daň důchodová, srážková, ze mzdy 
- seznam zaměstnanců kláštera penzijně 
pojištěných 
- výkazy o zaplacení daně důchodové 
- přiznání k dani důchodové 
- upozornění, vyhlášky, tabulky a tiskopisy 
srážkové 
- korespondence s finančními úřady 
 

1946–1951 kar 830 

4007 Re+D
ů/127 

Srážky 20% z hrubé mzdy osobám podle dekretu 
č. 71/1945 o pracovní povinnosti osob, které 
pozbyly čs. státního občanství 
- výkazy včetně jmen zaměstnanců 
 

1947–1948 kar 830 

4007 Re+D
ů+NS/
128 

Daň činžovní 
- předpisy daně domovní, seznamy budov 
- popis (místopis) budov, poznámky a plány 
budov 
- bytové seznamy a bytové listy pro daň činžovní 
- předpisy, platební rozkazy a přiznání k dani 
činžovní 1946–1950 
- korespondence s finančními úřady, 1945–1948 
 

1945–1950 kar 831 

4007 Re/12
9 

Daň pozemková (zemědělská) 
- sestavení pozemků pro vyměření daně: 
velkostatek, kostely, farní beneficia 
- platební rozkazy 
- platby splátek 
 

1945–1948 kar 831 

4007 Re+D
ů/130 

Daň obratová podle zákona č. 31/1946 + daň 
všeobecná podle zákona č. 283/1948 
- přiznání k dani z obratu, korespondence s Berní 
správou Mariánské Lázně kvůli prodloužení 
lhůty k podání přiznání 
- daň všeobecná ze zboží a výkonu, hlášení 
 

1946–1949 kar 832 



1024 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4007 Re+N
S/131 

Poplatkový ekvivalent farních beneficií na X. 
desítiletí 1941–1950 
- přiznání podle stavu z 1. ledna 1941 
- jmění, stav k 1. lednu 1946 
- detailní sestavení hodnot majetku beneficíí k 1. 
lednu 1646 
- sestavení budovního majetku kláštera, přehled 
pozemkového majetku a lesního hospodářství 
- přehledy far a kostelů 
- přiznání farních beneficií podaná 28. prosince 
1946 a 7. července 1947 
- platební rozkazy, 1947–1949 
- korespondence s finančními úřady, 1946–1948 
 

1946–1950 kar 832 

4008  Pozemkový majetek rozdělený na jednotlivé podniky, 
čj. a něm. 
 

[1947]–[1948] kar 833 

4009  Poznámky pro sestavení držby pro čsl. státní statky, při 
revizi I. pozemkové reformy, [1948] 
- poznámky: pozemky, parcely, čísla vložek 
- pozemky ponechané klášteru po 1. říjnu 1948 
- sestavení ploch převzatých čsl. lesy a statky od 
kanonie, poznámky 
- katastrální přehledy provozních odvětví 
 

[1948]–[1949] kar 833 

4010  Výpisy z pozemkových knih, dle k. ú. 
- Dolní Kramolín, Doubravka, Holubín, Chotěnov, 
Mariánské Lázně, Pichl, Podmokly, Rájov, Stanoviště, 
Úněšov, Úšovice, Vlkovice, Záboří, Zádub, Závišín 
 

1947–1948 kar 834 

4011  Kontovací plány, plány pro vedení protokolu a 
registratury 
 

1946–1948 kar 834 

 



1025 
 

 
Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2. Vrchní úřad a místní soud Teplá 

4012 I Cirkuláře krajských úřadů s indexy z let 1811, 
1831, 1832–1834, 1835, 1836–1837, 1838–1839, 
1840, 1841, 1842–1844) 
Záznamy o protipožárních prohlídkách, 1839 
Nařízení opata o protipožárním dozoru, 1837 
Protipožární řády, 1795, 1835 
 

1579–1849 kar 835 

4012 I 17–
184 

Dlužní spisy 1782–1812 kar 835 

4013 II 
411–
5891 

Mariánské Lázně 
- mj. stavební povolení, volby do Frankfurtského 
sněmu, národní gardy 
 

1828–1849 kar 836 

4014 III 
12–
124 

Policejní přestupky 
 

1811–1840 kar 836 

4014 III 
234–
829 

Policejní přestupky 1830–1842 kar 837 

4014 III 
830–
1003 

Policejní přestupky 
- lesní škody 

1840–1848 kar 838 

4014 III 
1030–
1182 

Policejní přestupky 1848–1849 kar 839 

4015 IV 
36 

Domovní daň v Mariánských Lázních 
 

1820–1829 kar 839 

4016 IV Berní katastr 
- mj. revizitační protokoly, formuláře, instrukce, 
soupisy 
 

1748–1753 kar 840 

4016 IV Berní katastr 
- přiznání jednotlivých držitelů kraje žateckého a 
plzeňského 
 

1748–1753 kar 841 

4017 VIII Soupis nemanželských dětí 
 

1823–1828 kar 842 

4017  Výtahy z úmrtních matrik, 1848 
 

1848 kar 842 

4018 VIII Sirotčí spisy 
- mj. zlomky sirotčí knihy 
 

1659–1850 kar 842 

4019 IX 
31–92 

Pozůstalostní spisy 
 

1784 kar 842 



1026 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4020 IX 
120 

Pozůstalostní spisy 1785 kar 842 

4021 IX 
7 

Pozůstalostní spisy 1787 kar 842 

4022 IX 
12, 13 

Pozůstalostní spisy 1788 kar 842 

4023 IX 
57–70 

Pozůstalostní spisy 
 

1789 kar 842 

4024 IX 
72–74 

Pozůstalostní spisy 1790 kar 842 

4025 IX 
100–
102 

Pozůstalostní spisy 
 

1791 kar 842 

4026 IX 
103–
120 

Pozůstalostní spisy 
 

1792 kar 842 

4027 IX 
122–
137 

Pozůstalostní spisy 
 

1793 kar 842 

4028 IX 
147, 
154 

Pozůstalostní spisy 
 

1794 kar 842 

4029 IX 
155–
166 

Pozůstalostní spisy 
 

1795 kar 842 

4030 IX 
167–
184 

Pozůstalostní spisy 1796 kar 842 

4031 IX 
186–
197 

Pozůstalostní spisy 1797 kar 843 

4032 IX 
199–
216 

Pozůstalostní spisy 
 

1798 kar 843 

4033 IX Pozůstalostní spisy 1799 kar 843 
 

4034 IX Pozůstalostní spisy 
 

1800 kar 843 

4035 IX 
1–95 

Pozůstalostní spisy 
 

1801 kar 844 

4036 IX 
1–45 

Pozůstalostní spisy 
 

1802 kar 844 

4037 IX 
46–
112 

Pozůstalostní spisy 
 

1802 kar 845 

4038 IX 
1–60 

Pozůstalostní spisy 1803 kar 845 



1027 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4038 IX 
61–
150 

Pozůstalostní spisy 1803 kar 846 

4039 IX 
 

Pozůstalostní spisy 1804 kar 846 

4040 IX 
1–33 

Pozůstalostní spisy 1805 kar 846 

4040 IX 
34–
166 

Pozůstalostní spisy 1805 kar 847 

4041 IX 
1–44 

Pozůstalostní spisy 1806 kar 847 

4041 IX 
45–
178 

Pozůstalostní spisy 1806 kar 848 

4042 IX 
1–66 

Pozůstalostní spisy 1807 kar 848 

4042 IX 
67–
180 

Pozůstalostní spisy 1807 kar 849 

4043 IX 
1–45 

Pozůstalostní spisy 1808 kar 849 

4043 IX 
46–
153 

Pozůstalostní spisy 1808 kar 850 

4044 IX 
2–115 

Pozůstalostní spisy 1809 kar 851 

4045 IX 
2–169 

Pozůstalostní spisy 1810 kar 852 

4046 IX 
1–130 

Pozůstalostní spisy 1811 kar 853 

4047 IX 
1–105 

Pozůstalostní spisy 1812 kar 854 

4048 IX 
1–150 

Pozůstalostní spisy 1813 kar 855 

4049 IX 
11–40 

Pozůstalostní spisy 1814 kar 855 

4049 IX 
41–88 

Pozůstalostní spisy 1814 kar 856 

4050 IX 
3–32 

Pozůstalostní spisy 1815 kar 856 

4050 IX 
33–56 

Pozůstalostní spisy 
 

1815 kar 857 

4051 IX 
1–53 

Pozůstalostní spisy 1816 kar 857 

4052 IX 
1–47 

Pozůstalostní spisy 1817 kar 858 



1028 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4053 IX 
1–29 

Pozůstalostní spisy 1818 kar 858 

4053 IX 
30–75 

Pozůstalostní spisy 1818 kar 859 

4054 IX 
2–87 

Pozůstalostní spisy 1819 kar 859 

4055 IX 
21–89 

Pozůstalostní spisy 1820 kar 860 

4056 IX 
1–58 

Pozůstalostní spisy 1821 kar 860 

4057 IX 
1–67 

Pozůstalostní spisy 1822 kar 861 

4058 IX 
2–44 

Pozůstalostní spisy 1823 kar 861 

4058 IX 
45–84 

Pozůstalostní spisy 1823 kar 862 

4059 IX 
1–101 

Pozůstalostní spisy 1824 kar 862 

4060 IX 
2–95 

Pozůstalostní spisy 1825 kar 863 

4061 IX 
1–109 

Pozůstalostní spisy 1826 kar 864 

4061 IX 
110–
144 

Pozůstalostní spisy 1826 kar 865 

4062 IX 
1–80 

Pozůstalostní spisy 1827 kar 865 

4062 IX 
81–
128  

Pozůstalostní spisy 1827 kar 866 

4063 IX 
1–50 

Pozůstalostní spisy 1828 kar 866 

4063 IX 
51–
126 

Pozůstalostní spisy 1828 kar 867 

4064 IX 
1–90 

Pozůstalostní spisy 1829 kar 867 

4064 IX 
91–
142 

Pozůstalostní spisy 1829 kar 868 

4065 IX 
1–46 

Pozůstalostní spisy 1830 kar 868 

4065 IX 
46–94 

Pozůstalostní spisy 1830 kar 869 

4065 IX 
95–
153 

Pozůstalostní spisy 1830 kar 870 



1029 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4066 IX 
1–20 

Pozůstalostní spisy 1831 kar 870 

4066 IX 
21–
107 

Pozůstalostní spisy 1831 kar 871 

4066 IX 
108–
127 

Pozůstalostní spisy 1831 kar 872 

4067 IX 
2–90 

Pozůstalostní spisy 1832 kar 872 

4067 IX 
91–
152 

Pozůstalostní spisy 1832 kar 873 

4068 IX 
2–14 

Pozůstalostní spisy 1833 kar 873 

4068 IX 
15–
114 

Pozůstalostní spisy 1833 kar 874 

4069 IX 
1–78 

Pozůstalostní spisy 1834 kar 875 

4069 IX 
79 – 
145 

Pozůstalostní spisy 1834 kar 876 

4070 IX 
2–19 

Pozůstalostní spisy 1835  kar 876 

4070 IX 
20–
123 

Pozůstalostní spisy 1835 kar 877 

4071 IX 
1–76 

Pozůstalostní spisy 1836 kar 878 

4071 IX 
77–
131 

Pozůstalostní spisy 1836 kar 879 

4072 IX 
1–45 

Pozůstalostní spisy 1837 kar 879 

4072 IX 
46–
160 

Pozůstalostní spisy 1837 kar 880 

4073 IX 
1–17 

Pozůstalostní spisy 1838 kar 880 

4073 IX 
18–
127 

Pozůstalostní spisy 1838 kar 881 

4074 IX 
1–83 

Pozůstalostní spisy 1839 kar 882 

4074 IX 
84–
115 

Pozůstalostní spisy 1839 kar 883 



1030 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4075 IX 
1–81 

Pozůstalostní spisy 1840 kar 883 

4075 IX 
82–
123 

Pozůstalostní spisy 1840 kar 884 

4076 IX 
1–33 

Pozůstalostní spisy 1841 kar 884 

4076 IX 
34–
122 

Pozůstalostní spisy 1841 kar 885 

4077 IX 
1–20 

Pozůstalostní spisy 1842 kar 885 

4077 IX 
21–
112 

Pozůstalostní spisy 1842 kar 886 

4078 IX 
3–40 

Pozůstalostní spisy 1843 kar 886 

4078 IX 
41–
121 

Pozůstalostní spisy 1843 kar 887 

4079 IX 
1–59 

Pozůstalostní spisy 1844 kar 887 

4079 IX 
60–
124 

Pozůstalostní spisy 1844 kar 888 

4080 IX 
2–53 

Pozůstalostní spisy 1845 kar 888 

4080 IX 
56–
121 

Pozůstalostní spisy 1845 kar 889 

4081 IX 
3–33 

Pozůstalostní spisy 1846 kar 889 

4081 IX 
34–
127 

Pozůstalostní spisy 1846 kar 890 

4082 IX 
1–28 

Pozůstalostní spisy 1847 kar 890 

4082 IX 
29–
154 

Pozůstalostní spisy 1847 kar 891 

4083 IX 
9–169 

Pozůstalostní spisy 1848 kar 892 

4084 IX 
1–141 

Pozůstalostní spisy 1849 kar 893 

4085 IX 
8–59 

Pozůstalostní spisy  1850 kar 893 



1031 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4086  Pozůstalostní spisy  
- nesignované 
 

1795–1844 kar 893 

4087 X 
27 

Spory 
 

1736 kar 894 

4088 X 
55 

Spory 1744 kar 894 

4089 X 
53 

Spory 1745 kar 894 

4090 X 
144 

Spory 1765 kar 894 

4091 X 
17 

Spory 1774 kar 894 

4092 X 
53 

Spory 1777 kar 894 

4093 X 
1–117 

Spory 1778 kar 894 

4093 X 
118–
130 

Spory 1778 kar 895 

4094 X 
2–107 

Spory 1779 kar 895 

4094 X 
108–
176 

Spory 1779 kar 896 

4095 X 
1–53 

Spory 1780 kar 896 

4095 X 
54–
100 

Spory 1780 kar 897 

4096 X 
1–39 

Spory 1781 kar 897 

4096 X 
41–
100 

Spory 1781 kar 898 

4097 X 
1–33 

Spory 1782 kar 898 

4097 X 
35–78 

Spory 1782 kar 899 

4097 X 
79–
100 

Spory 1782 kar 900 

4098 X 
1–126 

Spory 1783 kar 900 

4099 X 
1–29 

Spory 1784 kar 901 



1032 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4099 X 
30–
212 

Spory 1784 kar 902 

4100 X 
1, 2 

Spory 1786 kar 902 

4100 X 
3–87 

Spory 1786 kar 903 

4101 X 
1–46 

Spory 1787 kar 904 

4102 X 
1–28 

Spory 1788 kar 904 

4103 X 
1–35 

Spory 1789 kar 905 

4103 X 
36–72 

Spory 1789 kar 906 

4104 X 
1–29 

Spory 1790 kar 906 

4104 X 
30–73 

Spory 1790 kar 907 

4104 X 
74–96 

Spory 1790 kar 908 

4105 X 
4–42 

Spory 1791 kar 908 

4105 X 
44–67 

Spory 1791 kar 909 

4106 X 
1 

Spory 1792 kar 909 

4106 X 
2–66 

Spory 1792 kar 910 

4107 X 
1–30 

Spory 1793 kar 910 

4108 X 
1–24 

Spory 1794 kar 911 

4109 X 
1–43 

Spory 1795 kar 911 

4110 X 
1–35 

Spory 1797 kar 912 

4111 X 
1–34 

Spory 1798 kar 912 

4112 X 
1–26 

Spory 1799 kar 912 

4112 X 
27–69 

Spory 1799 kar 913 

4113 X 
7–93 

Spory 1800 kar 913 

4114 X 
2–18 

Spory 1801 kar 913 



1033 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4114 X 
19–31 

Spory 1801 kar 914 

4114 X 
33–65 

Spory 1801 kar 915 

4115 X 
1–41 

Spory 1802 kar 915 

4115 X 
42–63 

Spory 1802 kar 916 

4116 X 
1–17 

Spory 1803 kar 916 

4116 X 
18–63 

Spory 1803 kar 917 

4117 X 
1–10 

Spory 1804 kar 917 

4117 X 
12–64 

Spory 1804 kar 918 

4118 X 
50, 80 

Spory 1805 kar 918 

4119 X 
1–62 

Spory 1806 kar 918 

4120 X 
2–78 

Spory 1807 kar 919 

4121 X 
1–42 

Spory 1808 kar 919 

4121 X 
43–90 

Spory 1808 kar 920 

4121 X 
91–
173 

Spory 1808 kar 921 

4122 X 
4, 5 

Spory 1809 kar 921 

4122 X 
5–62 

Spory 1809 kar 922 

4122 X 
63–76 

Spory 1809 kar 923 

4122 X 
78–95 

Spory 1809 kar 924 

4123 X 
1–12 

Spory 1810 kar 924 

4123 X 
13–38 

Spory 1810 kar 925 

4123 X 
39–73 

Spory 1810 kar 926 

4123 X 
75–
129 

Spory 1810 kar 927 

4124 X 
2–33 

Spory 1811 kar 927 



1034 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4124 X 
34–
127 

Spory 1811 kar 928 

4125 X 
1–21 

Spory 1812 kar 928 

4125 X 
22–
116 

Spory 1812 kar 929 

4125 X 
117–
232 

Spory 1812 kar 930 

4126 X 
1–189 

Spory 1813 kar 931 

4127 X 
1–68 

Spory 1814 kar 931 

4127 X 
70–
106 

Spory 1814 kar 932 

4128 X 
1–26 

Spory 1815 kar 932 

4128 X 
31–65 

Spory 1815 kar 933 

4129 X 
1–20 

Spory 1816 kar 933 

4129 X 
21–61 

Spory 1816 kar 934 

4129 X 
62–89 

Spory 1816 kar 935 

4129 X 
89 

Spory 1816 kar 936 

4129 X 
89–
125 

Spory 1816 kar 937 

4129 X 
126–
176 

Spory 1816 kar 938 

4130 X 
1–64 

Spory 1817 kar 939 

4130 X 
65–
143 

Spory 1817 kar 940 

4130 X 
144–
196 

Spory 1817 kar 941 

4131 X 
1–63 

Spory 1818 kar 941 



1035 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4131 X 
64–
165 

Spory 1818 kar 942 

4131 X 
166–
248 

Spory 1818 kar 943 

4132 X 
2–45 

Spory 1819 kar 944 

4132 X 
46–
145 

Spory 1819 kar 945 

4132 X 
146–
196 

Spory 1819 kar 946 

4133 X 
2–47 

Spory 1820 kar 947 

4133 X 
48–
131 

Spory 1820 kar 948 

4133 X 
132–
179 

Spory 1820 kar 949 

4134 X 
4–16 

Spory 1821 kar 949 

4134 X 
17–87 

Spory 1821 kar 950 

4134 X 
88–
155 

Spory 1821 kar 951 

4135 X 
2–42 

Spory 1822 kar 952 

4135 X 
43–
122 

Spory 1822 kar 953 

4135 X 
123–
194 

Spory 1822 kar 954 

4135 X 
196–
242 

Spory 1822 kar 955 

4136 X 
1–8 

Spory 1823 kar 955 

4136 X 
9–80 

Spory 1823 kar 956 

4136 X 
81–
176 

Spory 1823 kar 957 



1036 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4136 X 
177–
198 

Spory 1823 kar 958 

4137 X 
1–61 

Spory 1824 kar 959 

4137 X 
62–
131 

Spory 1824 kar 960 

4137 X 
133–
228 

Spory 1824 kar 961 

4138 X 
1–68 

Spory 1825 kar 962 

4138 X 
69–
124 

Spory 1825 kar 963 

4138 X 
125–
201 

Spory 1825 kar 964 

4139 X 
2–154 

Spory 1826 kar 965 

4140 X 
2–73 

Spory 1827 kar 965 

4140 X 
74–
189 

Spory 1827 kar 966 

4141 X 
3–31 

Spory 1828 kar 966 

4141 X 
33–
128 

Spory 1828 kar 967 

4142 X 
42–96 

Spory 1829 kar 967 

4143 X 
3–90 

Spory 1830 kar 967 

4144 X 
5–86 

Spory 1831 kar 968 

4145 X 
34–65 

Spory 1833 kar 968 

4146 X 
38–
127 

Spory 1834 kar 968 

4147 X 
20–
110 

Spory 1835 kar 969 

4148 X 
1–120 

Spory 1836 kar 969 



1037 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4149 X 
22–88 

Spory 1837 kar 969 

4150 X 
2–49 

Spory 1838 kar 970 

4151 X 
9–107 

Spory 1839 kar 970 

4152 X 
1–102 

Spory 1840 kar 970 

4153 X 
2–96 

Spory 1841 kar 971 

4154 X 
6–107 

Spory 1842 kar 971 

4155 X 
1–43 

Spory 1843 kar 971 

4155 X 
44–
134 

Spory 1843 kar 972 

4156 X 
4–129 

Spory 1844 kar 972 

4157 X 
2–103 

Spory 1845 kar 973 

4158 X 
2–76 

Spory 1846 kar 973 

4158 X 
77–
159 

Spory 1846 kar 974 

4159 X 
1–112 

Spory 1847  kar 974 

4160 X 
1–163 

Spory 1848 kar 975 

4161 X 
1–156 

Spory 1849 kar 976 

4162  Spory 
- nesignované spisy 
 

1773–1853 kar 976 

4163 XI 
15 

Pozemkoknižní spisy 1774 kar 977 

4164 XI 
 

Pozemkoknižní spisy 1784 kar 977 

4165 XI 
125 

Pozemkoknižní spisy 1788 kar 977 

4166 XI 
 

Pozemkoknižní spisy 1792 kar 977 

4167 XI 
 

Pozemkoknižní spisy 1798 kar 977 

4168 XI Pozemkoknižní spisy 
 

1799 kar 977 



1038 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4169 XI Pozemkoknižní spisy 
 

1800 kar 977 

4170 XI 
2–166 

Pozemkoknižní spisy 
 

1801 kar 977 

4171 XI 
 

Pozemkoknižní spisy 1802 kar 977 

4172 XI 
 

Pozemkoknižní spisy 1803 kar 977 

4173 XI Pozemkoknižní spisy 
 

1807 kar 977 

4174 XI Pozemkoknižní spisy 
 

1808 kar 977 

4175 XI Pozemkoknižní spisy 
 

1809 kar 977 

4176 XI Pozemkoknižní spisy 
 

1810 kar 977 

4177 XI Pozemkoknižní spisy 
 

1811 kar 977 

4178 XI Pozemkoknižní spisy 1812 kar 977 
 

4179 XI Pozemkoknižní spisy 
 

1813 kar 977 

4180 XI Pozemkoknižní spisy 
 

1814 kar 977 

4181 XI Pozemkoknižní spisy 
 

1821 kar 977 

4182 XI 
1–200 

Pozemkoknižní spisy 
 

1834 kar 978 

4183 XI 
1–217 

Pozemkoknižní spisy 1835 kar 979 

4184 XI 
1–195 

Pozemkoknižní spisy 1836 kar 980 

4184 XI 
196–
253 

Pozemkoknižní spisy 1836 kar 981 

4185 XI 
1–121 

Pozemkoknižní spisy 1837 kar 981 

4185 XI 
121–
240 

Pozemkoknižní spisy 1837 kar 982 

4186 XI 
1–60 

Pozemkoknižní spisy 1838 kar 982 

4186 XI 
61–
232 

Pozemkoknižní spisy 1838 kar 983 

4187 XI 
1–205 

Pozemkoknižní spisy 1839 kar 984 



1039 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4188 XI 
1–187 

Pozemkoknižní spisy 1840 kar 985 

4188 XI 
188–
252 

Pozemkoknižní spisy 1840 kar 986 

4189 XI 
1–114 

Pozemkoknižní spisy 1841 kar 986 

4189 XI 
115–
209 

Pozemkoknižní spisy 1841 kar 987 

4190 XI 
1–80 

Pozemkoknižní spisy 1842 kar 987 

4190 XI 
81–
221 

Pozemkoknižní spisy 1842 kar 988 

4191 XI 
1–30 

Pozemkoknižní spisy 1843 kar 988 

4191 XI 
31–
275 

Pozemkoknižní spisy 1843 kar 989 

4192 XI 
1–191 

Pozemkoknižní spisy 1844 kar 990 

4192 XI 
192–
269 

Pozemkoknižní spisy 1844 kar 991 

4193 XI 
1–140 

Pozemkoknižní spisy 1845 kar 991 

4193 XI 
141–
246 

Pozemkoknižní spisy 1845 kar 992 

4194 XI 
 

Pozemkoknižní spisy 
- nesignované 
 

1764–1849 kar 992 

4195 XII 
87–
147 

Kriminální spisy 
 

1780–1789 kar 993 

4195 XII 
149 

Kriminální spisy 1779–1788 kar 994 

4196 XII 
 

Kriminální spisy 
- nesignované 
 

1784–1850 kar 994 

4197 XV 
76–
116 

Hraniční protokoly 
 

1652–1830 kar 995 

4197 XV 
120–
146 

Hraniční protokoly 1780–1813 kar 996 



1040 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4198 XV Hraniční protokoly  
- mj. opis hraničního protokolu z r. 1355 (19. 
století) 
 

(1355) 1652–
1884 

kar 996 

4199 XV 
542–
568 

Kvitance 
- zaplacených úroků z kapitálu, který si klášter 
zapůjčil 
 

1739–1789 kar 996 

4200 XIV, 
XV 
1–51 

Vrchnostenské spisy 
Hospodářské a dominikální spisy 
 

1597–1728 kar 997 

4200 XV 
52–
115 

Hospodářské a dominikální spisy 
- mj. opis listiny krále Ferdinanda 1534 z 18. 
století, inventář dvora Dolní Kramolín z r. 1731 
 

(1534) 1730–
1755 

kar 998 

4200 XV 
116–
185 

Hospodářské a dominikální spisy 1755–1762 kar 999 

4200 XV 
187–
244 

Hospodářské a dominikální spisy 1762–1770 kar 1000 

4200 XV 
245–
290 
 

Hospodářské a dominikální spisy 
- mj. pronájem aj. týkající se pražského domu 
 

1770–1793 kar 1001 

4200 XIV Nepokoje poddaných v roce 1775 
 

1775 kar 1001 

4200 XV 
291–
427 

Hospodářské a dominikální spisy 
 

1777–1780 kar 1002 

4200 XV 
428–
508 

Hospodářské a dominikální spisy 1780–1782 kar 1003 

4200 XV 
509–
563 

Hospodářské a dominikální spisy 1782–1783 kar 1004 

4200 XV 
564–
623 

Hospodářské a dominikální spisy 1784–1785 kar 1005 

4200 XV 
624–
682 

Hospodářské a dominikální spisy 1785–1788 kar 1006 

4200 XV 
683–
718 

Hospodářské a dominikální spisy 1788–1789 kar 1007 

4200 XV 
719–
763 

Hospodářské a dominikální spisy 
 

1789–1790 kar 1008 



1041 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4200 XV 
764–
842 

Hospodářské a dominikální spisy 
 

1790–1791 kar 1009 

4200 XV 
843–
895 

Hospodářské a dominikální spisy 1792–1794 kar 1010 

4200 XV 
896–
974 

Hospodářské a dominikální spisy 1794–1799 kar 1011 

4200 XV 
975–
1016 

Hospodářské a dominikální spisy 1799–1803 kar 1012 

4200 XV 
1017–
1030 

Hospodářské a dominikální spisy 1804–1806 kar 1013 

4200 XV 
1031–
1055  

Hospodářské a dominikální spisy 1806–1810 kar 1014 

4200 XV 
1051 

Kniha vydaných receptů (řazeno abecedně) 
(Eintrags Buch der Recepten) 
Lat., něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, vázací řemínky 
 

1808–1809 ukn 1089 

4200 XV 
1053 

Kniha vydaných receptů 
Lat., něm., 23 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, vázací řemínky 
 

1810 ukn 1090 

4200 XV 
1054 

Deník příjmů a výdajů klášterní lékárny 
(Einnahms und Ausgabs Journal der 
Stiftsapotheke) 
Něm., 22 x 39 cm, desky z papíru 
 

1808 ukn 1091 

4200 XV 
1056–
1124 

Hospodářské a dominikální spisy 
 

1810–1812 kar 1015 

4200 XV 
1125–
1215 

Hospodářské a dominikální spisy 1813–1816 kar 1016 

4200 XV 
1216–
1347 

Hospodářské a dominikální spisy 1816–1818 kar 1017 

4200 XV 
1348–
1442 

Hospodářské a dominikální spisy 1818–1820 kar 1018 

4200 XV 
1443–
1568 

Hospodářské a dominikální spisy 
 

1820–1824 kar 1019 



1042 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4200 XV 
1569–
1636 

Hospodářské a dominikální spisy 1824–1826 kar 1020 

4200 XV 
1637–
1677 

Hospodářské a dominikální spisy 1826 kar 1021 

4200 XV 
1678–
1696 

Hospodářské a dominikální spisy 1826–1827 kar 1022 

4200 XV 
1696 

Hospodářské a dominikální spisy 
 

1827–1828 kar 1023 

4200 XV 
1697–
1794 

Hospodářské a dominikální spisy 1828 kar 1024 

4200 XV 
1795–
1842 

Hospodářské a dominikální spisy 1828–1830 kar 1025 

4200 XV, 
XIV 
1843–
1876 

Hospodářské a dominikální spisy 
- mj. registry poplatků za úřední jednání 
 

1830–1842 kar 1026 

4200 XIV 
1877 

Hospodářské a dominikální spisy 
- náhrady lesních škod 
 

1820–1848 kar 1027 

4200 XIV 
1878–
1898 

Hospodářské a dominikální spisy 
 

1831–1832 kar 1028 

4200 XV, 
XIV 
1899–
1937 

Hospodářské a dominikální spisy 
 

1832–1836 kar 1029 

4200 XV, 
XIV 
1938–
2022 

Hospodářské a dominikální spisy 
 

1842–1847 kar 1030 

4200 XV, 
XIV 
2023–
2065 

Hospodářské a dominikální spisy 1846–1850 kar 1031 

4201 XVIII 
5–138 

Dohled na obecní hospodaření Mariánských 
Lázní 
- mj. obecní účty 
 

1821–1838 kar 1032 

4201 XVIII 
145–
180 

Dohled na obecní hospodaření Mariánských 
Lázní 
- mj. obecní účty 
 

1823–1845 kar 1033 



1043 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4202  Robotní reluiční smlouvy 
- mj. soupis smluv 
 

1777–1784 kar 1033 

4202  Robotní reluiční smlouvy 
- mj. soupisy smluv, hlavní kniha vinopalny pro 
rok 1811 
 

1784–1815 kar 1034 

4202  Robotní reluiční smlouvy 
- mj. soupisy smluv 
 

1816–1851 kar 1035 

4203  Žádosti o prominutí robot, vymáhání dlužné 
robotní reluice a směrnice ve věcech robotních 
 

1783–1853 kar 1036 

4204  Ceny zemědělských a jiných produktů  
- mj. tabulka z let 1684–1804, 1817–1824, 1836–
1842, 1869–1879, převáděcí tabulka měr a vah 
českých na rakouské 
 

1684–1910 kar 1036 

3. Úřední komisariát v Mariánských Lázních 

Manipulace 1809–1845 

4205 I 
812–
1032 

Publicum 1828–1832 kar 1037  

4205 I 
1034–
1608 

Publicum 1826–1845 kar 1038 

4206 III 
2–179 

Criminale 1809–1845 kar 1038 

4207 IV 
83–
151 

Dietale 1827–1840 kar 1039 

4207 IV 
152–
207 

Dietale 1839–1845 kar 1040 

4208  Výkaz vrchnostenských pozemků použitých ke 
stavbě silnice a předaných do režie Mariánských 
Lázní 
 

1825 kar 1041 

Manipulace 1846–1850 

4209 I 
1–126 

Publicum 1846–1849 kar 1041 

4210  Criminale 
 

1848–1850 kar 1041 

4211  Volby obecního zastupitelstva (nařízení) 
 

1848 kar 1041 



1044 
 

 
Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

III. Ú čty 

A. Hospodářské účty 

1. Knihy 

a) Důchodní úřad 

4212  Kniha příjmů a vydání  
(Geld ... und Aussgab a. January ao 1706...) 
Něm., 19,5 x 31 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený, 
vázací tkalouny a hřbet potrhané 
 

1706–1715  ukn 1092 

4213  Kniha příjmů a vydání - makulář 
(Macular – Register pro Anno 1734) 
Něm., 20,5 x 33 cm, vazba kožená, poškozeno 
hmyzem, plíseň 
 

1734–1737  ukn 1093 

4214  Kniha příjmů a vydání 
Něm., 21 x 34 cm, vazba kožená, poškozeno hmyzem, 
vázací tkalouny utržené, plíseň 
 

1740–1753 ukn 1094 

4215  Kniha příjmů a vydání - makulář 
(Maculare über Einnahmb und Ausgaab pro Ab Anno 
1744) 
Něm., 21 x 34,5 cm, vazba kožená, hřbet zlomený, 
poškozeno hmyzem, plíseň 
 

1744–1749  ukn 1095 

4216  Kniha příjmů a vydání - makulář 
(Macular Register pro anno 1764) 
Něm., 21,5 x 35 cm, vazba kožená, kožené vázací 
tkalouny, poškozeno hmyzem 
 

1764–1765  ukn 1096 

4217  Účetní deník kláštera – příjmy a výdaje konventu 
Něm., 22 x 36 cm, bez desek, vazba rozpadlá, plíseň 
 

1792–1793 ukn 1097 

4218  Kniha příjmů a vydání  
Něm., 22,5 x 35,5 cm, desky chybí, poškozeno vlhkem 
 

1794 ukn 1098 

4219  Kniha příjmů a vydání 
Něm., 22,5 x 36 cm, přední desky chybí, hřbet zůstal,  
poškozeno hmyzem a plísní 
 

1796 ukn 1099 

4220  Kniha příjmů a vydání 
Něm., 22 x 35 cm, desky chybí, poškozeno plísní 
 

1797 ukn 1100 



1045 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4221 Nro 1 Kniha příjmů a vydání 
Něm., 23 x 38,5 cm, vazba z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, poškozeno plísní 
 

1805 ukn 1101 

4222 Lit A Hlavní důchodní kniha 
(Rent–Haupt–Buch pro 1811) 
Něm., 24 x 38 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem a plísní, vázací 
tkalouny utržené 
 

1811 ukn 1102 

4223  Hlavní důchodní kniha  
(Rentgeld Hauptbuch pro Anno 1812.) 
Něm., 23 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1812 ukn 1103 

4224  Hlavní důchodní kniha  
(Rent–Hauptbuch für das Jahr 1813) 
Něm., 29 x 45 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, desky polámané 
 

1813 ukn 1104 

4225  Hlavní důchodní kniha 
(Rentgeld Hauptbuch für das Jahr 1814) 
Něm., 29 x 45 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1814 ukn 1105 

4226  Hlavní důchodní kniha 
(Renthauptbuch für das Jahr 1815) 
Něm., 30 x 45 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1815 ukn 1106 

4227  Hlavní důchodní kniha 
(Renthauptbuch Pro Anno 1816.) 
Něm., 30 x 46 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1816 ukn 1107 

4228  Hlavní důchodní kniha 
(Rent hauptbuch für das Jahr 1817) 
Něm., 29 x 44 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1817 ukn 1108 

4229  Hlavní důchodní kniha 
(Rent Hauptbuch Pro Anno 1818) 
Něm., 29 x 45 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1818 ukn 1109 



1046 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4230  Hlavní důchodní kniha 
(Rent hauptbuch Pro Anno 1819) 
Něm., 29 x 45 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1819 ukn 1110 

4231  Hlavní důchodní kniha 
(Rent Hauptbuch 1820.) 
Něm., 29 x 44 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1820 ukn 1111 

4232  Hlavní důchodní kniha 
(Renthauptbuch Pro anno 1821) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1821 ukn 1112 

4233  Hlavní důchodní kniha 
(Rent–Hauptbuch Pro Anno 1822) 
Něm., 26,5 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1822 ukn 1113 

4234  Hlavní důchodní kniha (Rennthauptbuch für das Jahr 
1823) 
Něm., 30 x 45 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1823 ukn 1114 

4235  Hlavní důchodní kniha 
(Rent–Hauptbuch Pro Anno 1824) 
Něm., 30 x 45 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1824 ukn 1115 

4236  Hlavní důchodní kniha 
(Rent–Hauptbuch Pro Anno 1825) 
Něm., 30 x 46 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1825 ukn 1116 

4237  Hlavní důchodní kniha  
(Rent Hauptbuch Pro Anno 1826) 
Něm., 30 x 46 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1826 ukn 1117 

4238  Hlavní důchodní kniha 
(Rent–Hauptbuch für das Jahr 1827) 
Něm., 32 x 47 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1827 ukn 1118 



1047 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4239  Hlavní důchodní kniha 
(Rent Hauptbuch für das Jahr 1828) 
Něm., 32 x 47 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1828 ukn 1119 

4240  Hlavní důchodní kniha 
(Rennt Hauptbuch für das Jahr 1829) 
Něm., 31 x 47 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1829 ukn 1120 

4241  Hlavní důchodní kniha 
(Rent  Hauptbuch für das Jahr 1830) 
Něm., 31 x 47 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, hřbet natržený  
 

1830 ukn 1121 

4242  Hlavní důchodní kniha  
(Rent Hauptbuch für das Jahr 1831) 
Něm., 31 x 46 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1831 ukn 1122 

4243  Hlavní důchodní kniha 
(Rent Hauptbuch für das Jahr 1832) 
Něm., 31 x 48 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1832 ukn 1123 

4244  Hlavní důchodní kniha 
(Rent Hauptbuch für das Jahr 1833) 
Něm., 31 x 47 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny utrhané 
 

1833 ukn 1124 

4245  Hlavní důchodní kniha  
(Rent Hauptbuch fur das Jahr 1834) 
Něm., 31 x 46 cm, vázací tkalouny utrhané 
 

1834 ukn 1125 

4246  Hlavní důchodní kniha 
(Rent Hauptbuch für das 1835 Mit 124 Beilagen nebst 
Journal) 
Něm., 31 x 48 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem 
 

1835 ukn 1126 

4247  Hlavní důchodní kniha 
(Renthauptbuch für das Jahr 1836) 
Něm., 31 x 46 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1836 ukn 1127 



1048 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4248  Hlavní důchodní kniha 
(Rent Hauptbuch für das Jahr 1837) 
Něm., 32 x 48 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem 
 

1837 ukn 1128 

4249  Hlavní důchodní kniha 
(Renthauptbuch für das Jahr 1838) 
Něm., 32 x 47 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1838 ukn 1129 

4250  Hlavní důchodní kniha 
(Rent Hauptbuch für das Jahr 1839) 
Něm., 31 x 46 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1839 ukn 1130 

4251  Hlavní důchodní kniha 
(Rent–Hauptbuch fur das Jahr 1840) 
Něm., 31 x 47 cm, desky z lepenky, hř bet a rohy 
kožené, vázací tkalouny potrhané 
 

1840 ukn 1131 

4252  Hlavní důchodní kniha 
(Rent Hauptbuch fur das Jahr 1841) 
Něm., 32 x 48 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1841 ukn 1132 

4253  Hlavní důchodní kniha 
(Rent Hauptbuch fur das Jahr 1842) 
Něm., 31 x 47 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
  

1842 ukn 1133 

4254  Hlavní důchodní kniha 
(Rent Hauptbuch Für das Jahr 1843) 
Něm., 32 x 48 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1843 ukn 1134 

4255  Hlavní důchodní kniha 
(Rent Hauptbuch für das Jahr 1844) 
Něm., 32 x 48 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1844 ukn 1135 

4256  Hlavní důchodní kniha 
(Rent Hauptbuch für das Jahr 1845) 
Něm., 31 x 48 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, potrhané 
 

1845 ukn 1136 



1049 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4257  Hlavní důchodní kniha 
(Renthauptbuch für das Jahr 1846) 
Něm., 31 x 48 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1846 ukn 1137 

4258  Hlavní důchodní kniha 
(Renthauptbuch für das Jahr 1847) 
Něm., 31 x 48 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1847 ukn 1138 

4259  Hlavní důchodní kniha 
(Rent–Hauptbuch für das Jahr 1848) 
Něm., 31 x 47 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1848 ukn 1139 

4260  Hlavní důchodní kniha 
(Rent–Hauptbuch für das Jahr 1849) 
Něm., 31 x 47 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1849 ukn 1140 

4261  Hlavní důchodní kniha  
(Rent–Hauptbuch für das Jahr 1850) 
 

1850 ukn 1141 

4262  Hlavní důchodní kniha  
(Rent–Haupt–buch für das Jahr 1851) 
 

1851 ukn 1142 

4263  Hlavní důchodní kniha  
(Renthauptbuch für das Jahr 1852) 
Plíseň 
 

1852 ukn 1143 

4264  Hlavní důdhodní kniha 
(Rent–Hauptbuch für das Jahr 1853) 
Plíseň 
 

1853 ukn 1144 

4265  Hlavní důchodní kniha 
(Rent–Hauptbuch für das Jahr 1854) 
Natržený hřbet 
 

1854 ukn 1145 

4266  Hlavní důchodní kniha  
(Rent–Hauptbuch für das Jahr 1855.) 
 

1855 ukn 1146 

4267  Hlavní důchodní kniha 
(Renthauptbuch für das Jahr 1856) 
 

1856 ukn 1147 

4268  Hlavní důchodní kniha 
(Renthauptbuch Für das Jahr 1857) 
 

1857 ukn 1148 



1050 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4269  Hlavní důchodní kniha 
(Rent–Hauptbuch für das Jahr 1858) 
 

1858 ukn 1149 

4270  Hlavní důchodní kniha 
(Rent–Hauptbuch für das Jahr 1859) 
 

1859 ukn 1150 

4271  Hlavní důchodní kniha 
(Rent–Hauptbuch v. Jahren 1861) 
 

1861 ukn 1151 

4272  Hlavní důchodní kniha 
(Rent–Hauptbuch pro 1862) 
 

1862 ukn 1152 

4273  Hlavní důchodní kniha 
(Renthauptbuch pro 1863) 
 

1863 ukn 1153 

4274  Hlavní důchodní kniha 
Potrhaný hřbet  
 

1864 ukn 1154 

4275  Hlavní důchodní kniha  
(Renthauptbuch 1865) 
 

1865 ukn 1155 

4276  Hlavní důchodní kniha  
(Rent–hauptbuch vom Jahre 1866) 
 

1866 ukn 1156 

4277  Hlavní důchodní kniha 
(Rent–Hauptbuch) 
 

1867 ukn 1157 

4278  Hlavní důchodní kniha 
(Rent–Hauptbuch 1868) 
Natržený hřbet 
 

1868 ukn 1158 

4279  Hlavní důchodní kniha  
(Hauptbuch 1869) 
Potrháno, plíseň 
 

1869 ukn 1159 

4280  Hlavní důchodní kniha 
 

1870 ukn 1160 
 

4281  Hlavní důchodní kniha 
(Hauptbuch 1871) 
 

1871 ukn 1161 

4282  Hlavní důchodní kniha 
(Rentamts hauptbuch 1872) 
 

1872 ukn 1162 

4283  Hlavní důchodní kniha  
(Rentamts Hauptbuch 1873) 
 

1873 ukn 1163 



1051 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4284  Hlavní důchodní kniha 
(Rentamts Hauptbuch 1874) 
 

1874 ukn 1164 

4285  Hlavní důchodní kniha 
(Rentamts Hauptbuch 1875) 
 

1875 ukn 1165 

4286  Hlavní důchodní kniha  
(Rentamts Hauptbuch 1876) 
Knižní blok vytržen z vazby 
 

1876 ukn 1166 

4287  Hlavní důchodní kniha 
(Rentamts Hauptbuch 1877) 
 

1877 ukn 1167 

4288  Hlavní důchodní kniha  
(Rent–Hauptbuch 1878) 
 

1878 ukn 1168 

4289  Hlavní důchodní kniha 
(Rentamts Hauptbuch 1879) 
 

1879 ukn 1169 

4290  Hlavní důchodní kniha 
(Rentamts Hauptbuch 1880) 
Uvolněná vazba 
 

1880 ukn 1170 

4291  Hlavní důchodní kniha 
Roztrhaný hřbet 
 

1881 ukn 1171 

4292  Hlavní důchodní kniha 
(Rentamts Hauptbuch 1882) 
 

1882 ukn 1172 

4293  Hlavní důchodní kniha  
(Rent–Hauptbuch 1883.) 
 

1883 ukn 1173 

4294  Hlavní kniha příjmů  
(Hauptbuch Empfang 1903) 
 

1903 ukn 1174 

4295  Hlavní kniha vydání  
(Hauptbuch Ausgabe 1903) 
 

1903 ukn 1175 

4296  Hlavní kniha příjmů  
(Hauptbuch Empfang pro 1904) 
 

1904 ukn 1176 

4297  Hlavní kniha vydání 
(Hauptbuch Ausgabe 1904) 
 

1904 ukn 1177 

4298  Hlavní kniha příjmů  
(Geld–Empfangs–Hauptbuch 1905) 
 

1905 ukn 1178 



1052 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4299  Hlavní kniha vydání  
(Geld–Ausgabe–Hauptbuch 1905) 
 

1905 ukn 1179 

4300  Hlavní kniha příjmů  
(Haupt–Buch 1906) 
 

1906 ukn 1180 

4301  Hlavní kniha vydání  
(Haupt–Buch 1906) 
 

1906 ukn 1181 

4302  Hlavní kniha příjmů  
(Geld Empfangs Haupt–Buch pro 1907) 
 

1907 ukn 1182 

4303  Hlavní kniha vydání  
(Geld Ausgabe Haupt–Buch pro 1907) 
 

1907 ukn 1183 

4304  Hlavní kniha příjmů  
(Geld–Empfang Hauptbuch 1908.) 
 

1908 ukn 1184 

4305  Hlavní kniha vydání  
(Geld–Ausgabe Hauptbuch 1908.) 
 

1908 ukn 1185 

4306  Hlavní kniha příjmů  
(Empfangs Hauptbuch 1909) 
 

1909 ukn 1186 

4307  Hlavní kniha vydání  
(Geld Ausgabe pro 1909.) 
 

1909 ukn 1187 

4308  Hlavní kniha příjmů  
(Empfangs–Hauptbuch. 1910) 
 

1910 ukn 1188 

4309  Hlavní kniha vydání 
(1910 Ausgabe) 
 

1910 ukn 1189 

4310  Hlavní kniha příjmů  
(Empfangs–Hauptbuch 1911) 
 

1911 ukn 1190 

4311  Hlavní kniha vydání  
(Ausgabe Hauptbuch 1911) 
 

1911 ukn 1191 

4312  Hlavní kniha příjmů  
(Empfangs–Hauptbuch 1912) 
 

1912 ukn 1192 

4313  Hlavní kniha vydání 
(Ausgabe–Hauptbuch.1912) 
 

1912 ukn 1193 

4314  Hlavní kniha příjmů  
(Empfangs–Hauptbuch 1913.) 
 

1913 ukn 1194 



1053 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4315  Hlavní kniha vydání 
 

1913 ukn 1195 

4316  Hlavní kniha příjmů  
(Empfangs–Hauptbuch 1914) 
 

1914 ukn 1196 

4317  Hlavní kniha vydání 
(Ausgabe Hauptbuch 1914) 
 

1914 ukn 1197 

4318  Hlavní kniha příjmů  
(Empfangs–Hauptbuch 1915 Oekonomie) 
 

1915 ukn 1198 

4319  Hlavní kniha příjmů  
(Empfangs–Hauptnuch 1916 Oekonomie) 
 

1916 ukn 1199 

4320  Hlavní kniha příjmů 
(Empfangs–Hauptbuch 1917. Prima nota f. Contant) 
 

1917 ukn 1200 

4321  Hlavní kniha příjmů  
(Oekonomie Empfangs–Hauptbuch 1917.) 
 

1917 ukn 1201 

4322  Hlavní kniha vydání  
(Ausgabs–Hauptbuch 1917) 
 

1917 ukn 1202 

4323  Hlavní kniha příjmů 
(Empfangs–Hauptbuch 1918. Prima Nota.) 
 

1918 ukn 1203 

4324  Hlavní kniha vydání 
(Ausgabs–Hauptbuch. 1918. Prima Nota.) 
 

1918 ukn 1204 

4325  Hlavní kniha příjmů  
(Geld–Empfangs–Hauptbuch 1919.) 
 

1919 ukn 1205 

4326  Hlavní kniha vydání  
(Geld–Ausgabs–Hauptbuch 1919.) 
 

1919 ukn 1206 

4327  Hlavní kniha příjmů 
(Geld–Empfangs–Hauptbuch 1920.) 
 

1920 ukn 1207 

4328  Hlavní kniha vydání  
(Geld–Ausgabe–Hauptbuch 1920) 
 

1920 ukn 1208 

4329  Hlavní kniha vydání  
(Geld–Ausgabe–Hauptbuch 1921) 
 

1921 ukn 1209 

4330  Hlavní kniha příjmů  
(Geld–Empfangs–Hauptbuch 1922.) 
 

1922 ukn 1210 



1054 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4331  Hlavní kniha vydání  
(Geld–Ausgabe–Hauptbuch 1922.) 
 

1922 ukn 1211 

4332  Hlavní kniha příjmů  
(Geld–Empfangs–Hauptbuch 1923) 
 

1923 ukn 1212 

4333  Hlavní kniha vydání  
(Geld–Ausgabe–Hauptbuch 1923.) 
 

1923 ukn 1213 

4334  Hlavní kniha příjmů  
(Geld–Empfangs–Hauptbuch 1924) 
 

1924 ukn 1214 

4335  Hlavní kniha vydání  
(Geld–Ausgabe–Hauptbuch. 1924.) 
 

1924 ukn 1215 

4336  Hlavní kniha příjmů  
(Geld–Empfangs–Hauptbuch 1925.) 
 

1925 ukn 1216 

4337  Hlavní kniha vydání  
(Geld–Ausgabe Hauptbuch. 1925.) 
 

1925 ukn 1217 

4338  Hlavní kniha příjmů  
(Geldeinnahmen Hauptbuch 1926) 
 

1926 ukn 1218 

4339  Hlavní kniha příjmů  
(Geldempfangs–Hauptbuch 1926.) 
 

1926 ukn 1219 

4340  Hlavní kniha vydání  
(Geldausgabe–Hauptbuch 1926.) 
 

1926 ukn 1220 

4341  Hlavní kniha vydání  
(Geldausgabe Hauptbuch 1927.) 
 

1927 ukn 1221 

4342  Hlavní kniha vydání  
(Geldausgabe–Hauptbuch 1928.) 
 

1928 ukn 1222 

4343  Hlavní kniha vydání  
(Geldausgabe Hauptbuch 1930.) 
 

1930 ukn 1223 

4344  Hlavní kniha vydání  
(Geldausgabe Hauptbuch 1931.) 
 

1931 ukn 1224 

4345  Hlavní kniha vydání  
(Geldausgabe Hauptbuch 1932.) 
 

1932 ukn 1225 



1055 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4346  Hlavní kniha vydání  
(Geldasugabe–Hauptbuch. Ökonomie, Teichwirtschaft, 
Stiftsmühle, Gewölbe. 1933.) 
 

1933 ukn 1226 

4347  Hlavní kniha vydání  
(Geldausgabe–Hauptbuch. Ökonomie, Teichwirtschaft, 
Stiftsmühle, Gewölbe. 1934.) 
 

1934 ukn 1227 

4348  Hlavní kniha vydání  
(Geldausgabe–Hauptbuch. Ökonomie, Teichwirtschaft, 
Stiftsmühle, Gewölbe 1935.) 
 

1935 ukn 1228 

4349  Hlavní kniha vydání  
(Geldausgabe–Hauptbuch. Oekonomie, 
Teichwirtschaft, Stiftsmühle, Gewölbe 1937.) 
 

1937 ukn 1229 

4350  Hlavní kniha vydání  
(Geldausgabe–Hauptbuch. Ökonomie, Teichwirtschaft, 
Stiftsmühle, 1938.) 
 

1938 ukn 1230 

4351  Kniha vydání kláštera 
 

1945–1948 ukn 1231 

4352  Pokladní deník, 1.1. – 26. 6. 1790 
(Kassa Journal Pro Anno 1790.) 
Něm., 23 x 38 cm, vazba z lepenky, rohy kožené, hřbet 
chybí, vazba rozpadlá, poškozeno hmyzem, plísní 
 

1790 ukn 1232 

4353  Pokladní deník,  27. 6. – 3.11. 1790 
(Anhang zum Kassa Journal pro Anno 1790) 
Něm., 22 x 36 cm, vazba z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1790 ukn 1233 

4354  Pokladní deník, 4.11. 1791 – 31.1. 1792 
Něm., 23,5 x 37 cm, vazba z lepenky, hřbet kožený, 
potrhaný hřbet, plíseň 
 

1791–1792  ukn 1234 

4355  Pokladní deník, 2.1. 1801 – 31. 12. 1803 
(Rentkassa–Journale. Pro ao 1801 et Anno 1802 et 
Anno 1803) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky, poškozeno hmyzem 
 

1801–1803 ukn 1235 

4356  Pokladní deník, 1.1 1804 – 31.12. 1804 
(Haupt Kassa–Journal für das Jahr 1804) 
Něm., 22,5 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky, poškozeno hmyzem 
 

1804 ukn 1236 



1056 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4357  Pokladní deník,1. 1. 1805 – 31. 12. 1805 
(Rentkassa Journal pro 1805.) 
Něm., 23 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky 
 

1805 ukn 1237 

4358  Pokladní deník, 2. 11. 1805 – 31.12. 1806 
(Rentamtskassa Journal Pro Anno 1806) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky, poškozeno hmyzem, potrháno 
 

1805–1806 ukn 1238 

4359  Pokladní deník, 1.1. 1807 – 31.12. 1807 
(Cassajournale. Pro Anno 1807) 
Něm., 24 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky, poškozeno hmyzem 
 

1807 ukn 1239 

4360  Pokladní deník, 2.1. 1808 – 31.12. 1808 
(Cassajournale Pro Anno 1808.) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky 
 

1808 ukn 1240 

4361  Pokladní deník, 1.1. 1809 – 31. 12. 1809 
(Cassajournale Pro 1809) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z papíru 
 

1809 ukn 1241 

4362  Pokladní deník, 4.1. 1810 – 31.12. 1810 
(Rentkassajournale für das Jahr 1810.) 
Něm., 23 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky 
 

1810 ukn 1242 

4363  Pokladní deník, 1.1. 1811 – 31.1. 1811 
(Rent–Cassa Journal pro 1811) 
Něm., 23 x 38 cm, vázací tkalouny, poškozeno 
hmyzem, potrháno 
 

1811 ukn 1243 

4364  Pokladní deník, 1.1. 1812 – 31.12. 1812 
(Rentkassa Journale Pro Anno 1812) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1812 ukn 1244 

4365  Pokladní deník, 1.1. 1814 – 31.12. 1814 
(Rentkassa Journale Pro Anno 1814) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1814 ukn 1245 

4366  Pokladní deník, 2.1. 1816 – 31.12. 1816 
(Rentkassa Journale Pro Anno 1816.) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z papíru 
 

1816 ukn 1246 



1057 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4367  Pokladní deník, 2.1. 1817 – 31.12. 1817 
(Rentkassa Journale Pro Anno 1817) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z papíru 
 

1817 ukn 1247 

4368  Pokladní deník, 2.1. 1818 – 31.12. 1818 
(Kassa Journale 1818) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z papíru 
 

1818 ukn 1248 

4369  Pokladní deník, 1.1. 1820 – 31.12. 1820 
(Kassa Journale Pro Anno 1820) 
Něm., 22 x 36 cm, nesvázané složky bez desek 
 

1820 ukn 1249 

4370  Pokladní deník, 1.1. 1821 – 31.12. 1821 
(Rentkassa Journale Pro Anno 1821) 
Něm., 22 x 35 cm, nesvázané složky bez desek 
 

1821 ukn 1250 

4371  Pokladní deník, 2.1. 1822 – 31.12. 1822 
(Rentkassa Journale pro Ao 1822) 
Něm., 22 x 36 cm, nesvázané složky bez desek 
 

1822 ukn 1251 

4372  Pokladní deník, 1.1. 1823 – 31.12. 1823 
(Kassajournale 1823) 
Něm., 22 x 35 cm, nesvázané složky bez desek 
 

1823 ukn 1252 

4373  Pokladní deník, 1.1. 1824 – 31.12. 1824 
(Pro Ao 1824) 
Něm., 22 x 35 cm, nesvázané složky bez desek 
 

1824 ukn 1253 

4374  Pokladní deník, 1.1. 1825 – 31.12. 1825 
(Rentkassajournal Pro Anno 1825) 
Něm., 22 x 36 cm, nesvázané složky bez desek 
 

1825 ukn 1254 

4375  Pokladní deník, 1.1. 1826 – 31.12.1826 
Něm., 22 x 36 cm, nesvázané složky bez desek 
 

1826 ukn 1255 

4376  Pokladní deník, 1.1. 1828 – 31.12. 1828 
(Rentkassa Journale Pro Anno 1828) 
Něm., 25 x 40 cm, nesvázané listy bez desek, plíseň 
 

1828 ukn 1256 

4377  Pokladní deník, 1.1. 1829 – 31.12. 1829 
(Rentkassajournale Pro Anno 1829) 
Něm., 25 x 40 cm, nesvázané listy bez desek 
 

1829 ukn 1257 

4378  Pokladní deník, 1.1. 1830 – 31.12. 1830 
(Rentcassa Journal. 1830) 
Něm., 25 x 40 cm, nesvázané listy bez desek 
 

1830 ukn 1258 



1058 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4379  Pokladní deník, 1.1. 1831 – 31.12. 1831 
Něm., 24 x 40 cm, nesvázané listy bez desek 
 

1831 ukn 1259 

4380  Pokladní deník, 1.1. 1832 – 31.12. 1832 
Něm., 26 x 40 cm, nesvázané listy bez desek 
 

1832 ukn 1260 

4381  Pokladní deník, 1.1. 1835 – 31.12. 1835 
Něm., 25 x 40 cm, nesvázané listy bez desek 
 

1835 ukn 1261 

4382  Pokladní deník 1.1. 1836 – 31.12. 1836 
(Rentkassajournal vom Jahre 1836) 
Něm., 27 x 43 cm, nesvázané listy bez desek 
 

1836 ukn 1262 

4383  Pokladní deník, 1.1. 1854 – 8.6. 1855 
(Rentcassa Journal zum Jahre 1854.) 
 

1854–1855 ukn 1263 

4384  Pokladní deník, 1.1. 1855 – 7. 11. 1855 
(Rentkassa–Journal für das Jahr 1855) 
 

1855 ukn 1264 

4385  Pokladní deník, 1.1. 1871 – 31.12. 1871 
(Rentkassa–Journal. 1871.) 
 

1871 ukn 1265 

4386  Pokladní deník, 1.1. 1872 – 31.12. 1872 
(Rentkassa–Journal 1872.) 
 

1872 ukn 1266 

4387  Pokladní deník, 1.1. 1873 – 31.12. 1873 
(Rentkassa–Journal. 1873.) 
 

1873 ukn 1267 

4388  Pokladní deník, 1.1. 1880 – 31.12. 1880 
(Rent–Cassa–Journal 1880) 
Uvolněná vazba 
 

1880 ukn 1268 

4389  Pokladní deník, 1.1. 1881 – 31.12. 1881 
(Rentkassa–Journal 1881) 
Uvolněná vazba 
 

1881 ukn 1269 

4390  Pokladní deník, 1.1. 1882 – 31.12. 1882 
(Rent–Cassa–Journal 1882.) 
Uvolněná vazba  
 

1882 ukn 1270 

4391  Pokladní deník, 1.1. 1883 – 31.12. 1883 
(Rentamts–Journal 1883) 
 

1883 ukn 1271 

4392  Pokladní deník, 8.11. 1887 – 8.6. 1889 
(Rentcassa–Journal 1888) 
Uvolněná vazba 
 

1887–1889 ukn 1272 



1059 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4393 Nr III Pokladní deník, 14.10. 1888 – 21.5. 1890 
(Rentcassa–Journal. 1889) 
Uvolněná vazba 
 

1888–1890 ukn 1273 

4394  Pokladní deník, 1.1. 1890–10.11 1891 
(Rentcassa–Journal. 1890) 
 

1890–1891 ukn 1274 

4395  Pokladní deník, 1.1. 1892 – 25.10. 1894 
(Rentcassa–Journal. 1892.) 
 

1892–1894 ukn 1275 

4396  Pokladní deník, 1.1. 1893 – 9.11. 1896 
(Rentcassa–Journal. 1893.) 
 

1893–1896 ukn 1276 

4397  Pokladní deník, 14.11. 1895 – 31.7.     1899 
(Rentcassa–Journal. 1896) 
 

1895–1899 ukn 1277 

4398  Pokladní deník, 1.12. 1897 – 31.12. 1901 
(Rentcassa–Journal. 1898) 
 

1897–1901 ukn 1278 

4399  Pokladní deník, 20.10. 1898 – 30.11. 1905 
(Rentcassa–Journal. 1899) 
 

1898–1905 ukn 1279 

4400  Pokladní deník, 1.12. 1899 – 24.6. 1907 
(Rentcassa–Journal. 1900.) 
Natržený hřbet 
 

1899–1907 ukn 1280 

4401  Pokladní deník, 1.12. 1900 – 12.11. 1909 
(Rentcassa–Journal. 1901.) 
Natržený hřbet 
 

1900–1909 ukn 1281 

4402  Pokladní deník, 16.11. 1901 – 12.11. 1909 
(Rentcassa–Journal. 1902.) 
 

1901 - 1909 ukn 1282 

4403  Pokladní deník, 20.9. 1902 – 24.6. 1910 
(Rentcassa–Journal. 1903.) 
Natržený hřbet 
 

1902–1910 ukn 1283 

4404  Pokladní deník, 12.10. 1903 – 24.6. 1910 
(Rentcassa–Journal. 1904) 
Natržený hřbet 
 

1903–1910 ukn 1284 

4405  Pokladní deník, 3.12. 1904 – 23.10. 1909 
(Rentcassa–Journal. 1905) 
 

1904–1909 ukn 1285 

4406  Pokladní deník, 15.11. 1905 – 30.6. 1910 
(Rentcassa–Journal. 1906) 
 

1905–1910 ukn 1286 



1060 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4407  Pokladní deník, 26.11. 1906 – 26.8. 1911 
(Rentcassa–Journal. 1907) 
 

1906–1911 ukn 1287 

4408  Pokladní deník, 2.1. 1908 – 7.8. 1912 
(Rentcassa–Journal. 1908.) 
 

1908–1912 ukn 1288 

4409  Pokladní deník, 2.1. 1909 – 7.8. 1912 
(Rentcassa–Journal. 1909.) 
 

1909–1912 ukn 1289 

4410  Pokladní deník, 2.1. 1910 – 18.4. 1913 
(Rentkassa–Journal 1910.) 
 

1910–1913 ukn 1290 

4411  Pokladní deník, 2.1. 1911 – 6.12. 1913 
(Rentkassa–Journal 1911) 
 

1911–1913 ukn 1291 

4412  Pokladní deník, 2.1. 1912 – 24.3. 1914 
(Rentkassa–Journal 1912) 
 

1912–1914 ukn 1292 

4413  Pokladní deník, 2.1. 1914 – 12.7. 1917 
(Rentkassa–Journal 1914) 
Poškozeno vlhkem 
 

1914–1917 ukn 1293 

4414  Pokladní deník, 2.1.1915 – 28.7. 1917 
(Rentkassa–Journal 1915) 
 

1915–1917 ukn 1294 

4415  Pokladní deník, 3.1. 1916 – 30.9. 1922 
(Rentkassa–Journal 1916) 
 

1916–1922 ukn 1295 

4416  Pokladní deník, 2.1. 1917 – 30.9. 1922 
(Rentkassa–Journal 1917.) 
 

1917–1922 ukn 1296 

4417  Pokladní deník, 2.1. 1919 – 15.5. 1924 
(Rentkassa–Journal 1919.) 
 

1919–1924 ukn 1297 

4418  Pokladní deník, 2.1. 1923 – 15.11. 1924 
(Rentkassa–Journal 1923.) 
 

1923–1924 ukn 1298 

4419  Pokladní deník, 2.1. 1924 – 7.12. 1925 
(Rentkassa–Journal 1924.) 
 

1924–1925 ukn 1299 

4420  Pokladní deník, 2.1. 1925 – 31.8. 1927 
(Rentkassa–Journal 1925.) 
 

1925–1927 ukn 1300 

4421  Pokladní deník, 2.1. 1926 – 9.7. 1929 
(Rentkassa–Journal 1926.) 
 

1926–1929 ukn 1301 



1061 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4422  Pokladní deník, 3.1. 1927 – 15.3. 1930  
(Rentkassa-Journal 1927) 
 

1927–1930 ukn 1302 

4423  Pokladní deník, 2.1. 1928 – 23.7. 1931 
(Rentkassa-Journal 1928) 
 

1928–1931 ukn 1303 

4424  Pokladní deník, 2.1. 1929 – 14.6. 1932 
(Rentkassa-Journal 1929) 
 

1929–1932 ukn 1304 

4425  Pokladní deník, 2.1. 1933 – 8.8. 1935 
(Rentkassa-Journal 1933) 
 

1933–1935 ukn 1305 

4426  Pokladní deník, 2.1. 1934 – 21.8. 1935 
(Rentkassa-Journal 1934) 
 

1934–1935 ukn 1306 

4427  Pokladní deník, 2.1. 1935 – 20.1. 1937 
(Rentkassa-Journal 1935) 
  

1935–1937 ukn 1307 

4428  Pokladní deník, 2.1. 1936 – 20.4. 1938 
(Rentkassa-Journal 1936) 
 

1936–1938 ukn 1308 

4429  Pokladní deník, 2.1. 1937 – 16.7. 1938 
(Rentkassa-Journal 1937) 
 

1937–1938 ukn 1309 

4430  Pokladní deník, 2.1. 1939 – 17.2. 1939 
(Kassa Journal 1939) 
 

1939 ukn 1310 

4431  Pokladní deník, 3.1. 1940 – 31.12. 1940 
 

1940 ukn 1311 

4432  Pokladní deník, 1.1. 1941 – 31.12. 1941 
(Wirtschaftsjahr 1941) 
 

1941 ukn 1312 

4433  Pokladní deník, 1.1. 1942 – 31.12. 1942 
 

1942 ukn 1313 

4434  Pokladní deník, 2. 7. 1945 – 15. 6. 1946 
 

1945–1946 ukn 1314 

4435  Pokladní deník, 15. 7. 1946 – 31. 3. 1947 
 

1946–1947 ukn 1315 

4436  Pokladní deník, 1. 4. – 30. 6. 1947 
 

1947 ukn 1316 

4437  Pokladní deník, 1. 7. – 31. 12. 1947  
 

1947 ukn 1317 

4438  Pokladní deník, 3. 1. – 30. 6. 1948 
  

1948 ukn 1318 

4439  Pokladní deník, 15. 7. 1948 – 30. 6. 1949 
 

1948–1949 ukn 1319 

4440  Pokladní deník, 2. 7. 1949 – 3. 5. 1950 
 

1949–1950 ukn 1320 



1062 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4441 I Pokladní zprávy, 18. 2. – 16. 6. 1939  
(Rentamt Stift Tepl. Kassenberichte) 
 

1939 ukn 1321 

4442 II Pokladní zprávy, 17. 6. – 29. 9. 1939 
(Rentamt Stift Tepl. Kassenberichte) 
 

1939 ukn 1322 

4443 III Pokladní zprávy, 30. 9. 1939 – 31. 1. 1940 
(Rentamt Stift Tepl. Kassenberichte) 
 

1939–1940 ukn 1323 

4444 IV Pokladní zprávy, 1. 2. – 30. 5. 1940 
(Kassenberichte) 
 

1940 ukn 1324 

4445 V Pokladní zprávy, 31. 5. – 13. 9. 1940 
(Kassenberichte) 
 

1940 ukn 1325 

4446 VI Pokladní zprávy, 13. 9. – 31. 12. 1940 
(Kassenberichte) 
 

1940 ukn 1326 

4447 VII Pokladní zprávy, 31. 12. 1940 – 8. 4. 1941 
(Kassenberichte) 
 

1940–1941 ukn 1327 

4448  Pokladní zprávy, 2. 1. – 31. 12. 1942 
(Kassenberichte) 
Nesvázané 
 

1942 ukn 1328 

4449  Pokladní zprávy, 4. 1. – 2. 4. 1943 
(Kassenberichte) 
Nesvázané, nekompletní 
 

1943 ukn 1329 

4450 XV Pokladní zprávy, 3. 4. 1943 – 17. 7. 1943 
(Kassenberichte) 
 

1943 ukn 1330 

4451 XVI Pokladní zprávy, 19. 7. – 30. 10. 1943 
(Kassenberichte) 
 

1943 ukn 1331 

4452 XVII  Pokladní zprávy, 1. 11. 1943 – 11. 2. 1944 
(Kassenberichte) 
 

1943–1944 ukn 1332 

4453 XVIII Pokladní zprávy, 12. 2. – 27. 5. 1944 
 

1944 ukn 1333 

4454  Pokladní zprávy, 30. 5. – 30. 6. 1944 
(Kassenberichte) 
Nesvázané 
 

1944 ukn 1334 

4455 XX Pokladní zprávy, 1. 7. – 19. 10. 1944 
(Rentamt Stift Tepl. Kassenberichte) 
 

1944 ukn 1335 



1063 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4456 XXI Pokladní zprávy, 20. 10. 1944 – 7. 2. 1945 
(Rentamt Stift Tepl. Kassenberichte) 
 

1944–1945 ukn 1336 

4457 XXII Pokladní zprávy, 7. 2. – 4. 6. 1945 
(Kassenberichte) 
 

1945 ukn 1337 

4458  Pokladní zprávy, 5. 6. 1945 – 12. 7. 1946 
Nesvázané 
 

1945–1946 ukn 1338 

4459  Pokladní zprávy, 15. 7. 1946 – 31. 3. 1947 
Nesvázané 
 

1946–1947 ukn 1339 

4460  Pokladní zprávy, 1. 4. – 18. 7. 1947 
Nesvázané 
 

1947 ukn 1340 

4461  Pokladní zprávy, 19. 7. – 11. 10. 1947 
Nesvázané 
 

1947 ukn 1341 

4462 XXIX Pokladní zprávy, 13. 10. 1947 – 3. 4. 1948 
 

1947–1948 ukn 1342 

4463 XXX Pokladní zprávy, 5. 4. – 30. 6. 1948 + 1. 6. – 30. 
6. 1944 
 

1944, 1948 ukn 1343 

4464  Pokladní zprávy, 15. 7. – 20. 10. 1948 
Nesvázané 
 

1948 ukn 1344 

4465 XXXI
I 

Pokladní zprávy, 21. 10. 1948 – 1. 5. 1950 
 

1948–1950 ukn 1345 

4466  Revize pokladny (skontra) 
15. 11. 1946 – 10. 7. 1947 
 

1946–1947 ukn 1346 

4467  Revize pokladny (skontra) 
11. 7. 1947 – 6. 4. 1948 
 

1947–1948 ukn 1347 

4468  Revize pokladny (skontra) 
8. 4. 1948 – 31. 8. 1949 
 

1948–1949 ukn 1348 

4469  Běžné účty 
- seznam došlých účtů k zaplacení 
(odd. důchod) 
13. 2. 1945 – 21. 4. 1947 
 

1945–1947 ukn 1349 

4470  Nezaplacené účty 
(odd. důchod) 
10. 11. 1946 – 23. 7. 1948 
 

1946–1948 ukn 1350 



1064 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4471  Prima-nota. Účetní případy po uzavření kont na kartách 
k 30. VI. 1949 se zřetelem ku dni 30. září 1948 jako 
dni, jímž předána držba majetku klášterem Tepelským 
podniku SLS 
 

1949 ukn 1351 

4472  Kniha poštovného 
4. 1. 1944 - 24. 9. 1948 
 

1944–1948 ukn 1352 

4473  Kniha poštovného 
24. 9. 1948 – 19. 5. 1950 
 

1948–1950 ukn 1353 

4474 II Důchodní konferenční kniha vydání 
(Rentamts Geld Ausgab Konferenzbuch ao 1799) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny, potrháno 
 

1799 ukn 1354 

4475 III Důchodní konferenční kniha vydání  
(Rentamts Geldausgab Konferenzbuch. Ao. 
1799) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny, potrháno, poškozeno 
hmyzem 
 

1799 ukn 1355 

4476 Nro. 1 Důchodní konferenční kniha příjmů 
(Rentamts Einnahmconferenz für das Jahr 1801) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1801 ukn 1356 

4477 No. 2 Důchodní konferenční kniha vydání 
(Rentamts-Ausgabsconferenzbuch für das Jahr 
1801) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky, poškozeno hmyzem 
 

1801 ukn 1357 

4478 Nro. 3 Důchodní konferenční kniha vydání 
(Rentamtsausgab Conferenz für das Jahr 1801) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky utržené, poškozeno 
hmyzem 
 

1801 ukn 1358 

4479 Nro. 1 Důchodní konferenční kniha příjmů 
(Rentamtskonfer. Buch über alle Empfänge pro 
802.) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky utržené, poškozeno 
hmyzem 
 

1802 ukn 1359 



1065 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4480 Nro. 2 Důchodní konferenční kniha vydání 
(Rentamts ausgab Konferenzbuch für das Jahr 
1802) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky utržené 
 

1802 ukn 1360 

4481 No. 3 Důchodní konferenční kniha vydání 
(Rentamtsausgab Konferenzbuch für das Jahr 
1802) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky utržené 
 

1802 ukn 1361 

4482 Nro. 1 Důchodní konferenční kniha příjmů 
(Rentamtsempfang Conferenz Ao. 1803) 
Něm., 23 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem 
 

1803 ukn 1362 

4483 2 Důchodní konferenční kniha vydání 
(Rentausgab Conferenz Ao. 1803) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky utržené 
 

1803 ukn 1363 

4484 N. 1 Důchodní konferenční kniha příjmů 
(Rentamtseinnahm Konferenz 1804) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky utržené 
 

1804 ukn 1364 

4485 Nro. 2 Důchodní konferenční kniha vydání 
(Rentamts geld-ausgabconferenz 1804) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky utržené 
 

1804 ukn 1365 

4486 Nro. 2 Důchodní konferenční kniha vydání 
1805 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, hřbet potrhaný 
 

1805 ukn 1366 

4487 No. 1 Důchodní konferenční kniha příjmů 
(Rentamts Geld Empfang Konferrenz pro Anno 
1806) 
Něm., 23 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky 
 

1806 ukn 1367 



1066 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4488 Nro II Důchodní konferenční kniha vydání 
(Rentamts Geld Aussgab Konferrenz Pro Anno 
1806) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, potrháno 
 

1806 ukn 1368 

4489 Nro I Důchodní konferenční kniha příjmů 
(Rentamts Geld-Empfangs Conferenz Pro Anno 
1807) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, potrháno 
 

1807 ukn 1369 

4490 Nro II Důchodní konferenční kniha vydání 
(Rentamts Geld Aussgaabs Conferrenz Pro Anno 
1807) 
Něm., 24 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky utržené 
 

1807 ukn 1370 

4491 Nro I Důchodní konferenční kniha příjmů 
(Rentamts Geld-Empfangs-Conferenz pro ao 
1808) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem 
 

1808 ukn 1371 

4492 Nro II Důchodní konferenční kniha vydání 
(Rentamts Geld Ausgabs Conferenz 1808) 
Něm., 23 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem, vázací řemínky 
potrhané 
 

1808 ukn 1372 

4493 Nro I Důchodní konferenční kniha příjmů 
(Rentamts Geldempfangs Conferenz pro 1809) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky utržené, poškozeno 
hmyzem 
 

1809 ukn 1373 

4494 Nro II Důchodní konferenční kniha vydání 
(Rentamts Geldausgabs Conferenz pro 1809) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, potrháno, poškozeno hmyzem 
 

1809 ukn 1374 

4495 Nro I Důchodní konferenční kniha příjmů 
(Rentamts Geld Empfangs Conferenz pro Ao 
1810) 
Něm., 23 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, potrháno 
 

1810 ukn 1375 



1067 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4496 Nro II Důchodní konferenční kniha vydání 
(Rentamts Geld Ausgabs Conferenz pro ao 1810) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky utrhané 
 

1810 ukn 1376 

4497  Důchodní konferenční deník 
(Rentamtskonferenzjournal für das Jahr 1816) 
Něm., 24 x 36 cm, desky z papíru, potrhaný hřbet 
 

1816 ukn 1377 

4498  Důchodní konferenční deník 
(Rentamtskonferenzjournal für das Jahr 1817) 
Něm., 24 x 37 cm, desky z papíru, potrhaný hřbet 
 

1817 ukn 1378 

4499 I Důchodní konferenční kniha příjmů 
(Rennt Empfangs-Konferenzbuch pro Anno 
1818) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1818 ukn 1379 

4500 II Důchodní konferenční kniha vydání 
(Rennt Ausgabs-Konferenzbuch Pro Anno 1818) 
Něm., 24 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1818 ukn 1380 

4501 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs-Conferenz Journale Pro Anno 1819) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1819 ukn 1381 

4502 2 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs Konferenz Journale Pro Anno 1819) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1819 ukn 1382 

4503 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfang Konferenzjournale Pro Anno 1820) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1820 ukn 1383 

4504 2 Konferenční deník vydání 
(Ausgab Konferenzjournale Pro Anno 1820) 
Něm., 25,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1820 ukn 1384 



1068 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4505 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs Konferenz Journale Pro Anno 1821) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1821 ukn 1385 

4506 2 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs Konferenzjournale Pro Anno 1821) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1821 ukn 1386 

4507 I Konferenční deník příjmů 
(Empfangs- Konferenzjournale Pro Anno 1822) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1822 ukn 1387 

4508 II Konferenční deník vydání 
(Ausgabs- Konferenzjournale Pro Anno 1822) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1822 ukn 1388 

4509 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs Konferenzjournale Pro Anno 1823) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1823 ukn 1389 

4510 2 Konferenční deník vydání 
(Ausgab Konferenzjournale. Pro Anno 1823) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1823 ukn 1390 

4511 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangskonferenz Pro Anno 1824) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1824 ukn 1391 

4512 2 Konferenční deník vydání 
(Ausgabskonferenz Pro Anno 1824) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1824 ukn 1392 

4513 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangskonferenz Journale Pro Anno 1825) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1825 ukn 1393 



1069 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4514 2 Konferenční deník vydání 
(Ausgabskonferenz Journale Pro Anno 1825) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1825 ukn 1394 

4515 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangskonferenz Journale Pro Anno 1826) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1826 ukn 1395 

4516 2 Konferenční deník vydání 
(Ausgabskonferenz-Journale Pro Anno 1826) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1826 ukn 1396 

4517 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs Konferenz Journale für das Jahr 
1827) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1827 ukn 1397 

4518 2 Konferenční deník vydání 
(Ausgabskonferenz Journale für das Jahr 1827) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1827 ukn 1398 

4519 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfang Konferenz Journale für das Jahr 1828) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1828 ukn 1399 

4520 2 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs Konferenz Journale für das Jahr 1828) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1828 ukn 1400 

4521 No. 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfang Konferenz Journale für das Jahr 1829) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1829 ukn 1401 

4522 No. 2 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs-Konferenz Journale für das Jahr 1829) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1829 ukn 1402 



1070 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4523 No. 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs Konferenz Journal Pro ao 1830) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1830 ukn 1403 

4524 No. 2 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs Konferenz Journal Pro Anno 1830) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1830 ukn 1404 

4525 No. 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs Konferenz Journal Pro Ao. 1831) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1831 ukn 1405 

4526 No. 2 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs Konferenz Journal Pro Ao 1831) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1831 ukn 1406 

4527 No. 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs Konferenz Journal für das Jahr 1832) 
Něm., 25 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1832 ukn 1407 

4528 No. 1 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs Konferenz Journal für das Jahr 1832) 
Něm., 25 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1832 ukn 1408 

4529 No. 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs Konferenz Journal Pro Ao 1833) 
Něm., 25 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1833 ukn 1409 

4530 No. 1 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs Konferenz Journal Pro Ao 1833) 
Něm., 25 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1833 ukn 1410 

4531 No. 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs Konferenz Journal für das Jahr 1834) 
Něm., 25 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1834 ukn 1411 



1071 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4532 ad 
No. 1 

Konferenční deník vydání 
(Ausgab Konferrenz Journal für das Jahr 1834) 
Něm., 25 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1834 ukn 1412 

4533 No. 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs-Konferenz Journal für das Jahr 1835) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1835 ukn 1413 

4534 ad 
No. 1 

Konferenční deník vydání 
(Ausgabs-Konferenz Journal für das Jahr 1835) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1835 ukn 1414 

4535 ad N 
1 

Konferenční deník příjmů 
(Empfangs Konferenz Journal für das Jahr 1836) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1836 ukn 1415 

4536 ad N 
1 

Konferenční deník vydání 
(Ausgabs Konferenz Journal für das Jahr 1836) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1836 ukn 1416 

4537 No. 1 Konferenční rejstřík příjmů 
(Empfangs Conferenz Register für das Jahr 1837) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1837 ukn 1417 

4538 No. 1 Konferenční rejstřík vydání 
(Ausgabs Conferenz Register für das Jahr 1837) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1837 ukn 1418 

4539 No. 1 Konferenční rejstřík příjmů 
(Empfangs Conferenz Register für das Jahr 1838) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1838 ukn 1419 

4540 No. 1 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs Conferenz Journal für das Jahr 1838) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1838  ukn 1420 



1072 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4541 No. 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs Konferenz Journal für das Jahr 1839) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1839 ukn 1421 

4542 No. 1 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs-Konferenz Journal für das Jahr 1839) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1839 ukn 1422 

4543 No. 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs Conferenz Journal für das Jahr 1840) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1840 ukn 1423 

4544 No. 1 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs Conferenz Journal für das Jahr 1840) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1840 ukn 1424 

4545 No. 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs Conferenz Journal für das Jahr 1841) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1841 ukn 1425 

4546 No. 1 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs Conferenz Journal für das Jahr 1841) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1841 ukn 1426 

4547 No. 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs Conferenz Journal für das Jahr 1842) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, rozpadlá 
vazba, hřbet chybí, potrháno, poničeno vlhkostí, 
plíseň 
 

1842 ukn 1427 

4548 No. 1 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs Conferenz Journal für das Jahr 1842) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, plíseň 
 

1842 ukn 1428 

4549 No. 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs Conferenz Journal für das Jahr 1843) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1843 ukn 1429 



1073 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4550 No. 1 Konferenční deník vydání  
(Ausgabs Conferenz Journal für das Jahr 1843) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem 
 

1843 ukn 1430 

4551 No. 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs-Conferenz Journal für das Jahr 1844) 
Něm, 26 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1844 ukn 1431 

4552 No. 1 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs-Conferenz Journal für das Jahr 1844) 
Něm., 26 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1844 ukn 1432 

4553  No. 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs-Conferenz Journal für das Jahr 1845) 
Něm., 26 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, potrháno 
 

1845 ukn 1433 

4554 No. 1 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs-Conferenz Journal für das Jahr 1845) 
Něm., 27 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1845 ukn 1434 

4555 No. 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfang Conferenz Journal für das Jahr 1846) 
Něm, 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1846 ukn 1435 

4556 No. 1 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs-Conferenz Journal für das Jahr 1846) 
Něm., 26 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1846 ukn 1436 

4557 No. 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs Conferenz Journal für das Jahr 1847) 
Něm., 27 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1847 ukn 1437 

4558 No. 1 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs-Conferenz Journal 1847) 
Něm., 27 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1847  ukn 1438 



1074 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4559 No. 1 Konferenční deník príjmů 
(Empfangs-Conferenz Journal für das Jahr 1848) 
Něm., 27 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1848 ukn 1439 

4560 No. 1 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs-Conferenz Journal 1848) 
Něm., 26 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1848 ukn 1440 

4561 No. 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs Conferenz Journal 1849) 
Něm., 26 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1849 ukn 1441 

4562 No. 1 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs Conferenz Journal 1849) 
Něm., 26 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1849 ukn 1442 

4563 No. 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs Conferenz Journal 1850) 
 

1850 ukn 1443 

4564 No. 1 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs-Conferenz Journal 1850) 
 

1850 ukn 1444 

4565 No. 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs-Conferenz Journal 1851) 
 

1851 ukn 1445 

4566 No. 1 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs-Conferenz Journal 1851) 
 

1851 ukn 1446 

4567 No. 1 Konferenční rejstřík příjmů 
(Empfangs Conferenz Register 1852) 
 

1852 ukn 1447 

4568 No. 1 Konferenční rejstřík vydání 
(Ausgabs Conferenz Register 1852) 
 

1852 ukn 1448 

4569 No. 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs-Conferenz Journal 1853) 
 

1853 ukn 1449 

4570 No. 1 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs-Conferenz Journal 1853) 
 

1853 ukn 1450 

4571 No. 1 Konferenční rejstřík příjmů 
(Empfangs Conferenz Register 1854) 
 

1854 ukn 1451 



1075 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4572  Konferenční rejstřík vydání 
(Ausgabs-Conferenz-Register 1854) 
 

1854 ukn 1452 

4573 Nro. 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs-Conferenz Journal für das Jahr 1855) 
 

1855 ukn 1453 

4574 Nro. 1 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs Conferenz Journal für das Jahr 1855) 
 

1855 ukn 1454 

4575 Nro. 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs-Conferenz Journal für das Jahr 1856) 
 

1856 ukn 1455 

4576 Nro. 1 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs-Conferenz Journal für das Jahr 1856) 
 

1856 ukn 1456 

4577 Nro. 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs-Conferenz Journal für das Jahr 1857) 
 

1857 ukn 1457 

4578 Nro. 1 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs-Conferenz Journal für das Jahr 1857) 
 

1857 ukn 1458 

4579 Nro. 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs-Conferenz-Journal im Jahre 1858) 
 

1858 ukn 1459 

4580 Nro. 1 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs-Conferenz Journal im Jahre 1858) 
 

1858 ukn 1460 

4581 Nro. 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs-Conferenz für das Jahr 1859) 
 

1859 ukn 1461 

4582 Nro. 1 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs-Conferenz-Journal 1859) 
 

1859 ukn 1462 

4583 Nro. 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs-Conferenz-Journal für das Jahr 1860) 
 

1860 ukn 1463 

4584 Nro. 1 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs-Conferenz-Journal v. Jahre 1860) 
 

1860 ukn 1464 

4585 Nro. 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs-Conferenz-Journal 1861) 
 

1861 ukn 1465 

4586 Nro. 1 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs-Conferenz-Journal 1861) 
 

1861 ukn 1466 

4587 Nro. 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs-Conferenz Journal v. Jahre 1862) 
 

1862 ukn 1467 



1076 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4588 Nro. 1 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs-Conferenz-Journal vom Jahre 1862) 
 

1862 ukn 1468 

4589 Nro. 1 Konferenční deník příjmů 
(Empfangs-Conferenz Journal vom J. 1863) 
 

1863 ukn 1469 

4590 Nro. 1 Konferenční deník vydání 
(Ausgabs-Conferenz-Journal v. Jahre 1863) 
 

1863 ukn 1470 

4591 Nro. 1 Konferenční rejstřík příjmů 
(Empfangs-Conferenz Register 1864) 
 

1864 ukn 1471 

4592 Nro. 1 Konferenční rejstřík vydání 
(Ausgabs-Conferenz Register 1864) 
 

1864 ukn 1472 

4593 Nro. 1 Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs Conferenz 1865) 
 

1865 ukn 1473 

4594 Nro. 1 Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs Conferenz 1865) 
 

1865 ukn 1474 

4595 No. 1 Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs Conferenz 1866) 
 

1866 ukn 1475 

4596 No. 2 Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs Conferenz 1866) 
 

1866 ukn 1476 

4597 No. 1 Konferenční kniha přijmů 
(Empfangs Conferenz 1867) 
 

1867 ukn 1477 

4598 No. 2 Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs Conferenz 1867) 
 

1867 ukn 1478 

4599  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs Conferenz 1868) 
 

1868 ukn 1479 

4600  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs Conferenz 1868) 
 

1868 ukn 1480 

4601  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs Conferenz 1869) 
 

1869 ukn 1481 

4602  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs Conferenz 1869) 
 

1869 ukn 1482 

4603  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs Conferenz 1870) 
 

1870 ukn 1483 



1077 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4604  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs Conferenz 1870) 
 

1870 ukn 1484 

4605  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1871) 
 

1871 ukn 1485 

4606  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1871) 
 

1871 ukn 1486 

4607  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1872) 
 

1872 ukn 1487 

4608  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1872) 
 

1872 ukn 1488 

4609  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1873) 
 

1873 ukn 1489 

4610  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1873) 
 

1873 ukn 1490 

4611  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Confrenz 1874) 
 

1874 ukn 1491 

4612  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1874) 
 

1874 ukn 1492 

4613  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1875) 
 

1875 ukn 1493 

4614  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1875) 
 

1875 ukn 1494 

4615  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1876) 
 

1876 ukn 1495 

4616  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1876) 
 

1876 ukn 1496 

4617  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1877) 
 

1877 ukn 1497 

4618  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1877) 
 

1877 ukn 1498 

4619  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1878) 
 

1878 ukn 1499 



1078 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4620  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1878) 
 

1878 ukn 1500 

4621  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1879) 
 

1879 ukn 1501 

4622  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1879) 
 

1879 ukn 1502 

4623  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1880) 
 

1880 ukn 1503 

4624  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1880) 
 

1880 ukn 1504 

4625  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1881) 
 

1881 ukn 1505 

4626  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1881) 
 

1881 ukn 1506 

4627  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1882) 
 

1882 ukn 1507 

4628  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1882) 
 

1882 ukn 1508 

4629  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1883) 
 

1883 ukn 1509 

4630  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1883) 
 

1883 ukn 1510 

4631  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1884) 
 

1884 ukn 1511 

4632  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1884) 
 

1884 ukn 1512 

4633 No. 1 Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1885) 
 

1885 ukn 1513 

4634 No. 2 Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1885) 
 

1885 ukn 1514 

4635 No. 
III 

Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1886) 
 

1886 ukn 1515 



1079 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4636 No. 
IV 

Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1886) 
 

1886 ukn 1516 

4637  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1887) 
 

1887 ukn 1517 

4638  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1887) 
 

1887 ukn 1518 

4639  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-conferenz 1888) 
 

1888 ukn 1519 

4640  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-conferenz 1888) 
 

1888 ukn 1520 

4641 No. II Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-conferenz 1889) 
 

1889 ukn 1521 

4642 No. I Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1889) 
 

1889 ukn 1522 

4643  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1890) 
 

1890 ukn 1523 

4644  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1890) 
 

1890 ukn 1524 

4645  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1891) 
 

1891 ukn 1525 

4646  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1891) 
 

1891 ukn 1526 

4647  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1892) 
 

1892 ukn 1527 

4648  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1892) 
 

1892 ukn 1528 

4649  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1893) 
 

1893 ukn 1529 

4650  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1893) 
 

1893 ukn 1530 

4651  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1894) 
 

1894 ukn 1531 



1080 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4652  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1894) 
 

1894 ukn 1532 

4653  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1895) 
 

1895 ukn 1533 

4654  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1895) 
 

1895 ukn 1534 

4655  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1896) 
 

1896 ukn 1535 

4656  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1896) 
 

1896 ukn 1536 

4657  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1897) 
 

1897 ukn 1537 

4658  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1897) 
 

1897 ukn 1538 

4659  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1898) 
 

1898 ukn 1539 

4660  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1898) 
Natržený hřbet 
 

1898 ukn 1540 

4661  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1899) 
 

1899 ukn 1541 

4662  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1899) 
 

1899 ukn 1542 

4663  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1900) 
 

1900 ukn 1543 

4664  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1900) 
Natržený hřbet 
 

1900 ukn 1544 

4665  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1901) 
Natržený hřbet 
 

1901 ukn 1545 

4666  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1901) 
 

1901 ukn 1546 



1081 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4667  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1902) 
 

1902 ukn 1547 

4668  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1902) 
 

1902 ukn 1548 

4669  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenzz 1903) 
 

1903 ukn 1549 

4670  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1903) 
 

1903 ukn 1550 

4671  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1904) 
 

1904 ukn 1551 

4672  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1904) 
Natržený hřbet 
 

1904 ukn 1552 

4673  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1905) 
Desky poškozeny vlhkem 
 

1905 ukn 1553 

4674  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1905) 
 

1905 ukn 1554 

4675  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1906) 
 

1906 ukn 1555 

4676  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1906) 
 

1906 ukn 1556 

4677  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1907) 
 

1907 ukn 1557 

4678  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1907) 
Natržený hřbet 
 

1907 ukn 1558 

4679  Konferenční kniha příjmů 
(Empfang-Conferenz 1908) 
 

1908 ukn 1559 

4680  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1908) 
 

1908 ukn 1560 

4681  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1909) 
 

1909 ukn 1561 



1082 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4682  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1909) 
Natržený hřbet 
 

1909 ukn 1562 

4683  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1910) 
 

1910 ukn 1563 

4684  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1910) 
Natržený hřbet 
 

1910 ukn 1564 

4685  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1911) 
 

1911 ukn 1565  

4686  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1912) 
 

1912 ukn 1566 

4687  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1912) 
 

1912 ukn 1567 

4688  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1914) 
 

1914 ukn 1568 

4689  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1915) 
 

1915 ukn 1569 

4690  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1915) 
 

1915 ukn 1570 

4691  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1916) 
 

1916 ukn 1571 

4692  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1916) 
Natržený hřbet 
 

1916 ukn 1572 

4693  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1917) 
 

1917 ukn 1573 

4694  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1917) 
 

1917 ukn 1574 

4695  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1918) 
 

1918 ukn 1575 

4696  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1918) 
 

1918 ukn 1576 



1083 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4697  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1919) 
 

1919 ukn 1577 

4698  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1919) 
 

1919 ukn 1578 

4699  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1920) 
 

1920 ukn 1579 

4700  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1920) 
 

1920 ukn 1580 

4701  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1921) 
 

1921 ukn 1581 

4702  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1921) 
 

1921 ukn 1582 

4703  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1922) 
Natržený hřbet 
 

1922 ukn 1583 

4704  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1922) 
Natržený hřbet 
 

1922 ukn 1584 

4705  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1923) 
 

1923 ukn 1585 

4706  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1923) 
Potrhaný hřbet 
 

1923 ukn 1586 

4707  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1924) 
 

1924 ukn 1587 

4708  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1924) 
 

1924 ukn 1588 

4709  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1925) 
 

1925 ukn 1589 

4710  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1925) 
 

1925 ukn 1590 

4711  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1926) 
 

1926 ukn 1591 



1084 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4712  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1926) 
 

1926 ukn 1592 

4713  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1927) 
 

1927 ukn 1593 

4714  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1927) 
 

1927 ukn 1594 

4715  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1928) 
 

1928 ukn 1595 

4716  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1928) 
 

1928 ukn 1596 

4717  Konferenční kniha příjmů 
 

1929 ukn 1597 

4718  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1929) 
 

1929 ukn 1598 

4719  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1930) 
 

1930 ukn 1599 

4720  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1930) 
 

1930 ukn 1600 

4721  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1931) 
 

1931 ukn 1601 

4722  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1931) 
 

1931 ukn 1602 

4723  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1932) 
 

1932 ukn 1603 

4724  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1932) 
 

1932 ukn 1604 

4725  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1933) 
 

1933 ukn 1605 

4726  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1933) 
 

1933 ukn 1606 

4727  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1934) 
 

1934 ukn 1607 



1085 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4728  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1935) 
 

1935 ukn 1608 

4729  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1935) 
 

1935 ukn 1609 

4730  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs-Conferenz 1936) 
 

1936 ukn 1610 

4731  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs-Conferenz 1936) 
 

1936 ukn 1611 

4732  Konferenční kniha příjmů 
(Empfang Conferenz 1937) 
 

1937 ukn 1612 

4733  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabs Conferenz 1937) 
 

1937 ukn 1613 

4734  Konferenční kniha příjmů 
(Empfangs Conferenz 1938) 
 

1938 ukn 1614 

4735  Konferenční kniha vydání 
(Ausgabe Conferenz 1938) 
 

1938 ukn 1615 

4736  Hrubá bilance veškerého majetku 
1943–1945 
(Rohbilanzen) 
Utržené zadní desky, plíseň 
 

1943–1945 ukn 1616 

4737  Hrubá bilance veškerého majetku 
1. 7. 1944 – 30. 6. 1945  
(Rohbilanzen) 
 

1944–1945 ukn 1617 

4738  Hrubá bilance lesního hospodářství 
1. 7. 1944 – 30. 6. 1945 
(Forstwirtschaft Rohbilanzen) 
 

1944–1945 ukn 1618 

4739  Bilanční kniha pro hospodářský rok 1944–1945 
(bilance k 30. 6. 1945) 
 

1945 ukn 1619 

4740  Bilanční kniha pro hospodářský rok 1947–1948 
 

1949 ukn 1620 

4741  Naturální hlavní kniha 
(Natural Hauptbuch für das Jahr 1815) 
Něm., 31 x 45 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem, potrháno 
 

1815 ukn 1621 



1086 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4742  Naturální hlavní kniha 
(Natural Hauptbuch für das Jahr 1816) 
Něm., 31 x 44 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1816 ukn 1622 

4743  Naturální hlavní kniha 
(Natural Hauptbuch für das Jahr 1817) 
Něm., 30 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, hřbet natržený 
 

1817 ukn 1623 

4744  Protokol lesních škod 
(Protockoll für die Waldexcidenten ... des entwendeten 
holzes, des ... –ten, oder Apprechendenten ... die 
Aussetzung der Straf- ... Täge pro anno 1798 für das 
Stift Tepl) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z papíru, potrháno, plíseň 
 

1798 ukn 1624 

4745  Protokol lesních škod  
(Protokoll für die Waldexcedenten, Bezahlung des 
entwendeten Holzes, des Denunzianten, oder 
Apprehendenten Drittels, und die Aussetzung der Straf, 
und Arbeitstäge pro Anno 1800 für das Stift Tepl) 
Něm., 22,5 x 38 cm, desky z papíru, potrháno, plíseň 
 

1800 ukn 1625 

4746  Protokol lesních škod 
(Protokoll für die Waldexzedenten...) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1801 ukn 1626 

4747  Protokol lesních škod 
(Protocoll für die Waldexzedenten...) 
Něm., 23 x 38,5 cm, desky z papíru, potrháno, plíseň 
 

1802 ukn 1627 

4748  Rejstřík náhrad lesních škod 
(Schaden Ersatz Register für das Jahr 1805) 
Něm., 22,5 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1805 ukn 1628 

4749  Rejstřík trestů za krádeže dřeva 
(Strafregister der Holzdiebstähle) 
Něm., 23 x 39 cm, desky z papíru, potrhané 
 

1808–1810 ukn 1629 

4750  Rejstřík náhrad polních, lučních a lesních škod 
(... Ersatz ...ister ... pro 1811) 
Něm., 22 x 37,5 cm, desky z papíru, potrháno, plíseň 
 

1811 ukn 1630 



1087 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4751  Rejstřík polních, lučních a lesních škod 
(Feld- und Wiesen- dann Wald- Schadenregister Pro 
Anno 1812) 
Něm., 22 x 35,5 cm, desky z lepenky 
 

1812 ukn 1631 

4752  Protokol náhrad lesních škod 
(Waldschäden-Ersatz-Protokoll) 
Něm., 23 x 35,5 cm, desky z lepenky, potrháno 
 

1815–1816 ukn 1632 

4753  Protokol náhrad lesních škod 
(Waldschaden Ersatz Protokoll für das Jahr 1817) 
Něm., 25 x 38,5 cm, desky  lepenky, potrhaný hřbet 
 

1817 ukn 1633 

4754  Protokol náhrad lesních škod 
(Waldschaden Ersatz Protokoll für das Jahr 1818) 
Něm., 25 x 39,5 cm, desky z lepenky, potrháno 
 

1818 ukn 1634 

4755  Protokol náhrad lesních škod 
(Waldschaden Ersatz Protokoll pro ao 819) 
Něm., 24,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny, potrháno, plíseň 
 

1819 ukn 1635 

4756  Protokol náhrad lesních škod 
(Waldschaden Ersatz Protokoll pro Anno 820, 821) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1820–1821 ukn 1636 

4757  Protokol náhrad lesních škod 
(Waldschadenersatz Protokoll pro ao 822 et 823) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1822–1823 ukn 1637 

4758  Protokol náhrad lesních škod 
(Waldschadenersatz-Protokoll pro ao 824 und 825) 
Něm., 28,5 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1824–1825 ukn 1638 

4759  Protokol náhrad lesních škod 
(Waldschadenersatz-Protokoll pro ao 1826, 1827) 
Něm., 25,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1826–1827 ukn 1639 

4760  Protokol náhrad lesních škod 
(Waldschadenersatz-Protokoll pro ao 1828) 
Něm., 22 x 34,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1828 ukn 1640 



1088 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4761  Protokol náhrad lesních škod 
(Waldschadenersatz Protokoll pro ao 1829 und 1830) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1829–1830 ukn 1641 

4762  Protokol náhrad lesních škod 
(Waldschadenersatz Protokoll für die Jahre 1831, 1832, 
1833, 1834, 1835) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1831–1835 ukn 1642 

4763  Protokol náhrad lesních škod 
(Waldschadenersatz Protokoll für die Jahre 1836, 1837, 
1838, 1839) 
Něm., 27 x 32 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1836–1839 ukn 1643 

4764  Protokol náhrad lesních škod 
Něm., 24,5 x 37,5 cm, knižní blok vytržen z vazby, 
která chybí 
 

1841–1842 ukn 1644 

4765  Protokol náhrad lesních škod 
(Waldschadenersatz-Protocoll- für die Jahre 1843, 
1844) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1843–1844 ukn 1645 

4766  Protokol náhrad lesních škod 
(Waldschadenersatz Protokoll für die Jahre 1848, 1849, 
1850, 1851, 1852) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1848–1852 ukn 1646 

4767  Protokol náhrad lesních škod 
(Waldschadenersatz Protokoll für die Jahre 1853) 
 

1853 ukn 1647 

4768  Rejstřík náhrad lesních škod 
(Waldschadenersatz Register 1861–1867) 
 

1861–1867 ukn 1648 

4769  Přehled náhrad lesních škod 
(Waldschadenersatz-Vormerk) 
 

1868–1876 ukn 1649 

4770  Rejstřík vybraných náhrad lesních škod 
(Rentämtliches Waldschadenersatz-Einhebungs-
Register) 
 

1884–1887 ukn 1650 



1089 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4771  Výkaz nedoplatků náhrad lesních škod 
(Ausweis der Waldschaden-Ersatz-Resten) 
Něm., 21,5 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1842–1852 ukn 1651 

4772  Soupis náhrad lesních škod 
(Waldschadenersatz-Verzeichniss) 
Něm., 22 x 34,5 cm, sešit bez desek 
 

1826–1838 ukn 1652 

4773  Kniha dlužníků  
(Blaue Schuldenverschreibungsbuch) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, hřbe a rohy 
kožené, vázací řemínky utrhané, poškozeno hmyzem, 
potrháno, plíseň 
 

1732–1789 ukn 1653 

4774  Kniha dlužníků 
Něm., 22 x 36 cm, desky kožené 
 

1826–1857 ukn 1654 

4775  Kniha poplatků peněžních a naturálních, stálých i 
nestálých (stálé: úroční pole a louky, desátky, poplatek 
na Hromnice, len, konopí, příze, ječmen, oves, platy 
z hospod, řetězy pro hovězí dobytek od kovářů za 
osvobození od roboty; nestálé: peníze z prodaného 
dříví, trávy, ječmene, obilí) 
(Zins-Gelder bey der Stadt Töpl und Dorfschafften Pro 
Anno 1755 bies in Willen Gottes) 
Něm., 21 x 32 cm, desky kožené, poškozeno hmyzem, 
potrháno, vyřezané listy 
 

1753–1799 ukn 1655 

4776  Kniha poplatků peněžních a naturálních, stálých i 
nestálých 
Něm., 21 x 32 cm, desky kožené, potrháno, poškozeno 
hmyzem, uvolněné listy 
 

1719–1755 ukn 1656 

4777  Naturální rejstřík dávek 
(Zinsregister über Naturalgiebigkeiten als Frei- und 
Melzgerste, Alternative Gerste oder Haber, Hanfsamen, 
Flader- und Gans, dann Kühketten.) 
Něm., 20,5 x 34,5 cm, sešit  bez desek 
 

1792–1809 ukn 1657 

4778  Naturální rejstřík dávek 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, potrhané, poškozené hmyzem, plíseň 
 

1832–1848 ukn 1658 



1090 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4779  Naturální rejstřík dávek 
(Naturalien Zinsabfuhr-Register fürs Kasten u. 
Gewölbamt mit Anfang 835) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1835–1841 ukn 1659 

4780  Peněžní a naturální rejstřík dávek 
(Geld- und Naturalien Zinnsungsregister von 
Unterthanen) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, hřbet natržený 
 

1831 ukn 1660 

4781 No. 12 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesenzinsungs Konsignation für das 
Jahr 1814) 
Něm., 22 x 38 cm, desky z lepenky 
 

1814 ukn 1661 

4782 No. 28 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesenzinsungs Register Pro Anno 
1815) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky  
 

1815 ukn 1662 

4783 No. 5 
No. 
28 

Rejstřík dávek z polí a luk 
(Geldzinnsungsregister Pro Anno 1816) 
Něm., 22,5 x 35 cm, desky z lepenky, zadní 
desky chybí 
 

1816 ukn 1663 

4784 No. 
13 

Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld und Wieseninnsungs Consignation Pro 
Anno 1817) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky 
 

1817 ukn 1664 

4785 No. 6 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesenzinnsungs-Register pro 1821) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky 
 

1821 ukn 1665 

4786 No. 4 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld und Wiesenzinsungs Konsignation Pro 
Anno 1822) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky 
 

1822 ukn 1666 

4787 No. 6 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld und Wiesenzinnsungs-Konsignation Pro 
Anno 1823) 
Něm., 26 x 41 cm, desky z lepenky 
 

1823 ukn 1667 



1091 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4788 No. 5 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesen Zinsungs Konsignation für 
das Jahr 1824) 
Něm., 26 x 42 cm, desky z lepenky 
 

1824 ukn 1668 

4789 No. 5 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesenzinsungs Consignation für das 
Jahr 1825) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky 
 

1825 ukn 1669 

4790 No. 6 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wieseninnsungs Konsignation Pro 
Anno 1826) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky 
 

1826 ukn 1670 

4791 No. 8 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesenzinnsungs Konsignation für 
das Jahr 1827) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky 
 

1827 ukn 1671 

4792 No. 9 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feldzinnsungskonsungsregister für das Jahr 
1828) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1828 ukn 1672 

4793 No. 9 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld und Wiesenzinnsungs Konsignation für das 
Jahr 1829) 
Něm, 24 x 38 cm, desky z lepenky 
 

1829 ukn 1673 

4794 No. 
11 

Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld und Wiesenzinnsungs Consignation für das 
Jahr 1830) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky 
 

1830 ukn 1674 

4795 No. 8 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesenzinnsungskonsignation für das 
Jahr 1831) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet 
potrhaný 
 

1831 ukn 1675 

4796 No. 
10 

Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesenzinnsungs Konsignation für 
das Jahr 1832) 
Něm., 25 x 37,5 cm, desky z lepenky 
 

1832 ukn 1676 



1092 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4797 No. 
10 

Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld und Wiesen Zinnsungs-Register Pro 1833) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1833 ukn 1677 

4798 No. 
13 

Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesen- Zinnsungs Register Pro 
1834) 
Něm., 24,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1834 ukn 1678 

4799 No. 
11 

Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesenzinnsungs-Register für das 
Jahr 1835) 
Něm., 24 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1835 ukn 1679 

4800 No. 9 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesen- Zinnsungs-Register Pro 
1836) 
Něm., 26,5 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1836 ukn 1680 

4801 No. 9 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesen- Zinnsungs Register Pro 
1837) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1837 ukn 1681 

4802 No. 
10 

Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesen zinnsungs-Register pro 1838) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1838 ukn 1682 

4803 No. 8 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld und Wiesen zinnsungs Register Pro 1839) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1839 ukn 1683 

4804 No. 8 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld und Wiesen zinsungs Register Pro 1840) 
Něm., 26 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1840 ukn 1684 

4805 No. 8 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld und Wiesen zinsungs Register 1841) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1841 ukn 1685 

4806 No. 9 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld und Wiesenzinsungs Register Pro 1842) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1842 ukn 1686 



1093 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4807 8 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesenzinsungs Register 1843) 
Něm., 24 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1843 ukn 1687 

4808 No. 8 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesenzinsungs-Register. 1844) 
Něm., 25 x 39,5 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1844 ukn 1688 

4809 No. 
13 
 

Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesenzinsungs Register für das Jahre 
1845) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hř bet 
kožený 
 

1845 ukn 1689 

4810 No. 9 Rejstřík dávek z polí a luk  
(Feld- und Wiesenzinsungs-Register für das Jahr 
1846) 
Něm., 26 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1846 ukn 1690 

4811 No. 9 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesenzinsungs Register 1847) 
Něm., 27 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1847 ukn 1691 

4812 No. 7 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesenzinsungs- Register 1848) 
Něm., 26 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1848 ukn 1692 

4813 No. 
10 

Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesenzinsungs Register 1849) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1849 ukn 1693 

4814 No. 8 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld und Wiesenzinsungs Register 1850) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1850 ukn 1694 

4815 No. 7 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesenzinsungs-Register für das Jahr 
1851) 
 

1851 ukn 1695 

4816 No. 6 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesenzinsungs- Register pro 1852) 
 

1852 ukn 1696 

4817  Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesenzinsungs- Register pro 1853) 
 

1853 ukn 1697 



1094 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4818  Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesenzinsungs-Register für das Jahr 1854) 
Hřbet roztrhaný 
 

1854 ukn 1698 

4819 No. 7 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesenzinsungs- Register für das Jahr 
1855) 
 

1855 ukn 1699 

4820 No. 7 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesenzinsungs Register für das Jahr 
1856) 
 

1856 ukn 1700 

4821 No. 6 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesenzinsungs- Register für das Jahr 
1857) 
 

1857 ukn 1701 

4822 No. 6 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesenzinsungs-Register für das Jahr 
1858) 
 

1858 ukn 1702 

4823 No. 6 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesenzinsungs- Reigster pro 1859) 
 

1859 ukn 1703 

4824 No. 9 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesenzinsungs Register 1860) 
 

1860 ukn 1704 

4825 No. 5 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wieseninsungs- Register v. J. 1861) 
 

1861 ukn 1705 

4826 No. 6 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesenzinsungs- Register v. Jahre 
1862) 
 

1862 ukn 1706 

4827 No. 6 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesenzinsungs- Register für das Jahr 
1863) 
 

1863 ukn 1707 

4828 No. 9 Rejstřík dávek z polí a luk 
(Feld- und Wiesenzinsungs- Register pro 1864) 
 

1864 ukn 1708 

4829 No. 
10 

Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpacht Zinsungs Register 1866) 
 

1866 ukn 1709 

4830 No. 
10 

Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzinsungs- Register für das Jahr 
1867) 
 

1867 ukn 1710 



1095 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4831  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzinsungs- Register pro 1868) 
 

1868 ukn 1711 

4832  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzinsungs- Register 1869) 
 

1869 ukn 1712 

4833  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzinsungs Register 1870) 
 

1870 ukn 1713 

4834  Rejstřík dávek z propachtovených pozemků 
(Grundpachtzinsungs-Register 1871) 
 

1871 ukn 1714 

4835  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzinsungs-Register 1872) 
 

1872 ukn 1715 

4836  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpacht- Zinsungs-Register 1873) 
 

1873 ukn 1716 

4837  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzinsungs-Register 1874) 
 

1874 ukn 1717 

4838  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzinsungs-Register 1875) 
 

1875 ukn 1718 

4839  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzinsungs-Register 1876) 
 

1876 ukn 1719 

4840  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzinsungs-Register 1877) 
 

1877 ukn 1720 

4841  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzinsungs-Register 1878) 
 

1878 ukn 1721 

4842  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1879) 
 

1879 ukn 1722 

4843  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzinsungs-Register 1880) 
 

1880 ukn 1723 

4844  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpacht-Zinsungs-Register 1881) 
 

1881 ukn 1724 

4845 No. 2 Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzinsungs-Register 1882) 
 

1882 ukn 1725 

4846 No. 2 Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1883) 
 

1883 ukn 1726 



1096 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4847 No. 4 Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpacht-Zinsungs-Register 1884) 
 

1884 ukn 1727 

4848  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpacht-ZZinsungs-Register 1885) 
 

1885 ukn 1728 

4849 No. 6 Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpacht-Zinsungs-Register 1886) 
 

1886 ukn 1729 

4850  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpacht-Zinsungs-Register 1887) 
 

1887 ukn 1730 

4851  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1888) 
 

1888 ukn 1731 

4852 VII Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1889) 
 

1889 ukn 1732 

4853  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register) 
 

1890 ukn 1733 

4854  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1891) 
 

1891 ukn 1734 

4855  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtins-Reg. 1892) 
 

1892 ukn 1735 

4856  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1893) 
 

1893 ukn 1736 

4857  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1894) 
 

1894 ukn 1737 

4858  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1895) 
 

1895 ukn 1738 

4859  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1896) 
 

1896 ukn 1739 

4860  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1897) 
 

1897 ukn 1740 

4861  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1898) 
 

1898 ukn 1741 

4862  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1899) 
 

1899 ukn 1742 



1097 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4863  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1900) 
 

1900 ukn 1743 

4864  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1901) 
 

1901 ukn 1744 

4865  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1902) 
 

1902 ukn 1745 

4866  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzinsregister 1903) 
 

1903 ukn 1746 

4867  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1904) 
 

1904 ukn 1747 

4868  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1905) 
 

1905 ukn 1748 

4869  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1906) 
 

1906 ukn 1749 

4870  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1907) 
 

1907 ukn 1750 

4871  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1908) 
 

1908 ukn 1751 

4872  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1909) 
 

1909 ukn 1752 

4873  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1910) 
 

1910 ukn 1753 

4874  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1911) 
 

1911 ukn 1754 

4875  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1912) 
 

1912 ukn 1755 

4876  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1913) 
 

1913 ukn 1756 

4877  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1914) 
 

1914 ukn 1757 

4878  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1915) 
 

1915 ukn 1758 



1098 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4879  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1916) 
 

1916 ukn 1759 

4880  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1917) 
 

1917 ukn 1760 

4881  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1918) 
 

1918 ukn 1761 

4882  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1919) 
 

1919 ukn 1762 

4883  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1919) 
 

1919 ukn 1763 

4884  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1920) 
 

1920 ukn 1764 

4885  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1921) 
 

1921 ukn 1765 

4886  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register. Pachtperiode 1. Sept. 1921 – 
31. August 1924) 
 

1921–1924 ukn 1766 

4887  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1922) 
 

1922 ukn 1767 

4888  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1923) 
 

1923 ukn 1768 

4889  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
 

1924  ukn 1769 

4890  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1924) 
 

1924 ukn 1770 

4891  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1925) 
 

1925 ukn 1771 

4892  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1926) 
 

1926 ukn 1772 

4893  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1927) 
 

1927 ukn 1773 

4894  Rejstřík dávek z propachtovanýhc pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1928) 
 

1928 ukn 1774 



1099 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4895  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1929) 
 

1929 ukn 1775 

4896  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1930) 
 

1930 ukn 1776 

4897  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1931) 
 

1931 ukn 1777 

4898  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1932) 
 

1932 ukn 1778 

4899  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1933) 
 

1933 ukn 1779 

4900  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1934) 
 

1934 ukn 1780 

4901  Rejstřík dávek z propachtovaných poemků 
(Grundpachtzins-Register 1935) 
 

1935 ukn 1781 

4902  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins-Register 1936) 
 

1936 ukn 1782 

4903  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Grundpachtzins Register 1938) 
 

1938 ukn 1783 

4904  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
Potrháno 
 

1940 ukn 1784 

4905  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
(Pachtzinse 1945) 
 

1945 ukn 1785 

4906  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
v Mariánských Lázních 
(Marienbader Grundpachtzins-Register 1913) 
 

1913 ukn 1786 

4907  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
v Mariánských Lázních 
(Marienbader Grundpachtzins-Register 1914) 
 

1914 ukn 1787 

4908  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
v Mariánských Lázních 
(Marienbader Grundpachtzins-Register 1915) 
 

1915 ukn 1788 



1100 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4909  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
v Mariánských Lázních 
(Marienbader Grundpachtzins-Register 1916) 
 

1916 ukn 1789 

4910  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
v Mariánských Lázních  
(Marienbader Grundpachtzins-Register 1917) 
 

1917 ukn 1790 

4911  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
v Mariánských Lázních 
(Marienbader Grundpachtzins-Register 1919) 
 

1919 ukn 1791 

4912  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
v Mariánských Lázních 
(Marienbader Grundpachtzins-Register 1920) 
 

1920 ukn 1792 

4913  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
v Mariánských Lázních 
(Marienbader Grundpachtzins-Register 1921) 
 

1921 ukn 1793 

4914  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
v Mariánských Lázních 
(Marienbader Grundpachtzins-Register 1922) 
 

1922 ukn 1794 

4915  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
v Mariánských Lázních 
(Marienbader Grundpachtzins-Register 1923) 
 

1923 ukn 1795 

4916  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
v Mariánských Lázních 
(Marienbader Grundpachtzins-Register 1924) 
 

1924 ukn 1796 

4917  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
v Mariánských Lázních 
(Marienbader Grundpachtzins-Register 1925) 
 

1925 ukn 1797 

4918  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
v Mariánských Lázních 
(Marienbader Grundpachtzins-Register 1926) 
 

1926 ukn 1798 

4919  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
v Mariánských Lázních 
(Marienbader Grundpachtzins-Register 1927) 
 

1927 ukn 1799 

4920  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
v Mariánských Lázních 
(Marienbader Grundpachtzins-Register 1928) 
 

1928 ukn 1800 



1101 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4921  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
v Mariánských Lázních 
(Marienbader Grundpachtzins-Register 1929) 
 

1929 ukn 1801 

4922  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
v Mariánských Lázních 
(Marienbader Grundpachtzins-Register 1930) 
 

1930 ukn 1802 

4923  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
v Mariánských Lázních 
(Marienbader Grundpachtzins-Register 1931) 
 

1931 ukn 1803 

4924  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
v Mariánských Lázních 
(Marienbader Grundpachtzins-Register 1932) 
 

1932 ukn 1804 

4925  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
v Mariánských Lázních 
(Marienbader Grundpachtzins-Register 1933) 
 

1933 ukn 1805 

4926  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
v Mariánských Lázních 
(Marienbader Grundpachtzins-Register 1934) 
 

1934 ukn 1806 

4927  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
v Mariánských Lázních 
(Marienbader Grundpachtzins-Register 1935) 
 

1935 ukn 1807 

4928  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
v Mariánských Lázních 
(Marienbader Grundpachtzins-Register 1936) 
 

1936 ukn 1808 

4929  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
v Mariánských Lázních 
(Marienbader Grundpachtzins-Register 1938) 
 

1938 ukn 1809 

4930  Rejstřík dávek z propachtovaných pozemků 
v Mariánských Lázních 
(Pachtzinse 1945 M. Bad) 
 

1945 ukn 1810 

4931  Měsíční zprávy produkce mléka všech dvorů 
(Moklerei Stift Tepl Erzeugung Monatsberichte 1905) 
Plíseň 
 

1905 ukn 1811 

4932  Měsíční zprávy produkce mléka všech dvorů 
(Molkerei Stift Tepl Erzeugung Monatsberichte 1906) 
 

1906 ukn 1812 



1102 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4933  Měsíční zprávy produkce mléka všech dvorů 
(1907 Erzeugung Monatsberichte. Molkerei Stift Tepl) 
 

1907 ukn 1813 

4934  Rejstřík produkce smetany, plnotučného a sbíraného 
mléka 
(Molkterei Stift Tepl. Obers. Vollmilch. Magermilch. 
1905) 
 

1905 ukn 1814 

4935  Rejstřík produkce smetany, plnotučného a sbíraného 
mléka 
(Moklerei Stift Tepl. Obers. Vollmilch. Magermilch. 
1906) 
 

1906 ukn 1815 

4936  Rejstřík produkce smetany, plnotučného a sbíraného 
mléka 
(1907. Obers-, Voll- und Magermilch. Molkerei Stift 
Tepl) 
 

1907 ukn 1816 

4937  Rejstřík produkce másla a sýra  
(Molkerei Stift Tepl. Butter. Käse. 1905) 
 

1905 ukn 1817 

4938  Rejstřík produkce másla a sýra 
(Molkerei Stift Tepl. Butter. Käse. 1906) 
 

1906 ukn 1818 

4939  Rejstřík produkce másla a sýra 
(1907. Butter u. Käse- Molkerei Stift Tepl) 
 

1907 ukn 1819 

4940  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkerei Stift-Tepl: 1908.) 
  

1908 ukn 1820 

4941  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkerei-Hauptbuch. 1909. Molkerei Stift Tepl) 
 

1909 ukn 1821 

4942  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkerei-Hauptbuch. 1910. Molkerei Stift Tepl) 
 

1910 ukn 1822 

4943  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkerei-Haupt-Buch 1911. Molkerei Stift Tepl) 
 

1911 ukn 1823 

4944  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkerei Hauptbuch 1912. Molkerei Stift Tepl) 
 

1912 ukn 1824 

4945  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkerei Hauptbuch 1913. Molkerei Stift Tepl) 
 

1913 ukn 1825 

4946  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkerei Hauptbuch 1914/15. Molkerei Stift Tepl) 
 

1914–1915 ukn 1826 



1103 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4947  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkerei-Hauptbuch 1916.) 
 

1916 ukn 1827 

4948  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkerei Hauptbuch 1917.) 
 

1917 ukn 1828 

4949  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkerei Hauptbuch 1918.) 
 

1918 ukn 1829 

4950  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkerei-Hauptbuch 1919.) 
 

1919 ukn 1830 

4951  Hlavní kniha mlékárny  
(Molkerei-Hauptbuch 1920) 
 

1920 ukn 1831 

4952  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkerei Hauptbuch 1921) 
 

1921 ukn 1832 

4953  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkerei-Hauptbuch 1922) 
 

1922 ukn 1833 

4954  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkerei-Hauptbuch. 1923) 
 

1923 ukn 1834 

4955  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkerei-Hauptbuch. 1924) 
 

1924 ukn 1835 

4956  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkerei-Hauptbuch 1925) 
 

1925 ukn 1836 

4957  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkerei-Hauptbuch 1926) 
 

1926 ukn 1837 

4958  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkerei-Hauptbuch 1927) 
 

1927 ukn 1838 

4959  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkerei-Hauptbuch 1928) 
 

1928 ukn 1839 

4960  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkerei-Hauptbuch 1929) 
 

1929 ukn 1840 

4961  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkereihauptbuch 1930) 
 

1930 ukn 1841 

4962  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkereihauptbuch 1931) 
 

1931 ukn 1842 



1104 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4963  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkereihauptbuch 1932) 
 

1932 ukn 1843 

4964  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkereihauptbuch 1933) 
 

1933 ukn 1844 

4965  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkereihauptbuch 1934) 
 

1934 ukn 1845 

4966  Hlavní kniha mlékárny 
(Moklerei-Hauptbuch 1935) 
 

1935 ukn 1846 

4967  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkerei-Hauptbuch 1936) 
 

1936 ukn 1847 

4968  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkerei-Hauptbuch 1937) 
 

1937 ukn 1848 

4969  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkerei-Hauptbuch 1938) 
 

1938 ukn 1849 

4970  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkerei-Hauptbuch 1939) 
 

1939 ukn 1850 

4971  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkerei-Hauptbuch 1940) 
Plíseň 
 

1940 ukn 1851 

4972  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkerei-Hauptbuch 1941) 
 

1941 ukn 1852 

4973  Hlavní kniha mlékárny Hamrnického dvora 
(H. Buch I. der Molkerei Hammerhof. Beginn 1. Juni 
1902–1904) 
 

1902–1904 ukn 1853 

4974  Hlavní kniha mlékárny Hamrnického dvora  
(H. Buch II. der Molkerei Hammerhof. Beginn 1. 
Jänner 1905) 
 

1905–1907 ukn 1854 

4975  Hlavní kniha mlékárny 
(Molkerei Hauptbuch 1919) 
 

1919 ukn 1855 

4976  Kniha nájemného – Tepelský dům (Marienbader Haus) 
 

1845 ukn 1856 

4977  Kniha nájemného – Tepelský dům 
(Verzeichniss derer in Stift-tepler-hause wohnende 
Kuhrpartheien im Jahre 1848) 
 

1848 ukn 1857 



1105 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4978  Kniha nájemného – Tepelský dům 
 

1851–1852 ukn 1858 

4979  Kniha nájemného – Tepelský dům 
 

1853–1854 ukn 1859 

4980  Kniha nájemného – Tepelský dům 
 

1855–1857 ukn 1860 

4981  Kniha nájemného – Tepelský dům 
 

1858–1859 ukn 1861 

4982  Kniha nájemného – Tepelský dům 
(Verzeichniss der im Stift Tepler Hause wohnenden 
Kurparthein von Jahre 1860, 1861, 1862) 
 

1860–1862 ukn 1862 

4983  Kniha nájemného – Tepelský dům 
 

1863–1867 ukn 1863 

4984  Kniha nájemného – Tepelský dům 
 

1868–1870 ukn 1864 

4985  Kniha nájemného – Tepelský dům 
 

1869 ukn 1865 

4986  Kniha nájemného – Tepelský dům 
Vytrženo z vazby, desky i hřbet chybí 
 

1872–1874 ukn 1866 

4987  Kniha nájemného – Tepelský dům 
 

1875 ukn 1867 

4988  Kniha nájemného – Tepelský dům 
Natržený hřbet 
 

1883–1885 ukn 1868 

4989  Kniha nájemného – Tepelský dům 
(Tepler Haus Marienbad 1907, 1908, 1909, 1910, 1911) 
 

1907–1911 ukn 1869 

4990  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni za nájem 
z pozemků, právo pastvy, seno apod. – Klášterní a Ovčí 
dvůr, Stierův mlýn 
(Register über Schnittäge bey Klosterhof und Schafhof 
dann Stiersmuhl im Jahr 1830) 
Něm., 23 x 38 cm, sešit bez desek 
 

1830 ukn 1870 

4991  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni za nájem 
z pozemků, právo pastvy, seno apod. – Klášterní a Ovčí 
mlýn, Smrčí dvůr 
(Register über Schnittage bei dem Stifts- Schaf- und 
Fichtenbielhofe. Von den Jahren 1855) 
 

1855 ukn 1871 

4992  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni za nájem 
z pozemků, právo pastvy, seno apod. – Klášterní, Ovčí 
a Smrčí dvůr 
(Register über Schnittage bei den Mayerhöfen Stifts, 
Schaf- und Fichtenbielhof für die Jahre 1858) 
 

1858 ukn 1872 



1106 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

4993  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni za nájem 
z pozemků, právo pastvy, seno apod. – Kladruby, Nový 
dvůr 
(Register uiber Schnitt- Tage v. Zinsfeldern beim 
Maierhofe Kladerlas u. Neuhof. im Jahre 1859) 
 

1859 ukn 1873 

4994  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni – Ovčí dvůr 
(Register über Schnittage beim Schafhofe. 1854.) 
 

1854 ukn 1874 

4995  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni – Ovčí dvůr 
(Register über Schnittage beim Schafhofe 1855) 
 

1855 ukn 1875 

4996  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni 
- Ovčí dvůr  
(Register über Schnittage beim Schafhofe im Jahre 
1856) 
 

1856 ukn 1876 

4997  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni – Ovčí dvůr 
(Register über Schnittage beim Schafhofe 1857) 
 

1857 ukn 1877 

4998  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni – Ovčí dvůr 
(Register über Schnittage beim Schafhof. 1858.) 
 

1858 ukn 1878 

4999  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni – Nový dvůr 
(Register uiber die verrichteten Schnitt-Tage von 
Zinsfeldern für Wiesengras und Graserei. anno 1856) 
 

1856 ukn 1879 

5000  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni – Nový dvůr 
(Register über die verrichtete Schnitt-Tage von 
Zinsfeldern für Wiesengras und Graserei in Feldern. 
anno 1858) 
 

1858 ukn 1880 

5001  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni – Nový dvůr 
(Register über die verrichtete Schnitt-Tage von 
Zinsfeldern für Wiesengras etc anno 1861) 
 

1861 ukn 1881 

5002  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni – Nový dvůr 
(Register über die verrichtete Schnitt-Tage von 
Zinsfeldern für Wiesengras etc anno 1862) 
 

1862 ukn 1882 

5003  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni – Nový dvůr 
(Register über die verrichtete Schnitt-Tage von 
Zinsfelder u. für Gras 1863) 
 

1863 ukn 1883 

5004  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni – Nový dvůr 
(Register über verrichtete Schnitt-Tage von Zinsfeldern 
fürs Gras etc. anno 1866) 
 

1866 ukn 1884 



1107 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5005  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni – Hamrnický 
dvůr 
(Arbeits-Büchl im Getraidschnitt für den Maierhof 
Hammerhof anno 1853) 
 

1853 ukn 1885 

5006  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni – Hamrnický 
dvůr 
(Arbeitsbüchl für den Getraidschnitt vom Maierhof 
Hammerhof anno 1858) 
 

1858 ukn 1886 

5007  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni – Hamrnický 
dvůr 
(Arbeitsbüchl für die Getreidernte vom Maierhof 
Hammerhof anno 1861) 
 

1861 ukn 1887 

5008  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni 
- Hamrnický dvůr 
(Arbeitsbüchl für die Getreid-Ernte beim Maierhof 
Hammerhof Anno 1862) 
 

1862 ukn 1888 

5009  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni – Hamrnický 
dvůr 
(Arbeis-Büchl für den Getreid-Schnitt beim Maierhof 
Hammerhof anno 1863) 
 

1863 ukn 1889 

5010  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni – dvůr Dolní 
Kramolín 
(Arbeits-Büchl fur den Getreidschnitt beim Maierhof 
Untergramling vom Jahre 1853) 
 

1853 ukn 1890 

5011  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni – dvůr Dolní 
Kramolín 
(Arbeits-Büchl für den Getraidschnitt beim Maierhof 
Untergramling vom Jahre 1859) 
 

1859 ukn 1891 

5012  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni – dvůr Dolní 
Kramolín 
(Arbeits-Büchl für der Getreidernte vom Maierhof 
Untergramling pro anno 1860) 
 

1860 ukn 1892 

5013  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni – Kladruby 
(Register über die verrichtete Schnitt-Tage von 
Zinsfeldern für Wiesengras u. Graserei anno 1861) 
 

1861 ukn 1893 

5014  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni – dvůr Dolní 
Kramolín 
(Register über verrichtete Schnittage für ao 1872) 
 

1872 ukn 1894 



1108 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5015  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni – dvůr Dolní 
Kramolín 
(Register über verrichtete Schnitt Tage von Zinsfeldern 
etc 1874) 
 

1874 ukn 1895 

5016  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni – Kladruby 
(Register über die verrichtete Schnitt Tage von Zins 
Feldern für Wiesengras und Graserei ao 1865) 
 

1865 ukn 1896 

5017  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni – Kladruby 
(Register über verrichtete Schnitt-Tage von Zinsfeldern 
etc 1872) 
 

1872 ukn 1897 

5018  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni – Kladruby 
(Register über verrichtete Schnitt Tage von Zinsfeldern 
1873) 
 

1873 ukn 1898 

5019  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni – Kladruby 
(Register über verrichtete Schnitt Tage von Zinsfeldern 
1876) 
 

1876 ukn 1899 

5020  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni – Kladruby 
(Register über verrichtete Schnitt Tage von Zinsfeldern 
1877) 
 

1877 ukn 1900 

5021  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni – Kladruby 
(Register über verrichtete Schnitt-Tage von Zinsfeldern 
für Wiesen Gras u. Graserei 1881) 
 

1881 ukn 1901 

5022  Rejstřík nákupu sladového ječmene 
(Malzgerste Einkauf im Jahre 1874) 
 

1874 ukn 1902 

5023  Rejstřík nákupu sladového ječmene 
(Malzgersten-Einkauf) 
 

1876–1878 ukn 1903 

5024  Rejstřík nákupu sladového ječmene 
(Malzgerste-Einkaufs Register. 1879.) 
 

1879 ukn 1904 

5025  Rejstřík nákupu sladového ječmene 
(Malzgerste-Einkaufs-Register 1884) 
 

1884 ukn 1905 

5026  Rejstřík nákupu sladového ječmene 
(Malzgerste-Einkaufs-Register 1885) 
 

1885 ukn 1906 

5027  Rejstřík nákupu sladového ječmene 
(Malzgerste-Einkaufs-Register 1887) 
 

1887 ukn 1907 



1109 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5028  Rejstřík nákupu sladového ječmene 
(Malzgerste-Einkaufs-Register 1888) 
 

1888 ukn 1908 

5029  Rejstřík nákupu sladového ječmene 
(Malzgerste-Einkaufs-Register 1889) 
 

1889 ukn 1909 

5030  Rejstřík nákupu sladového ječmene 
(Malzgerste-Einkaufs-Register 1890) 
Natržený hřbet 
 

1890 ukn 1910 

5031  Rejstřík nákupu sladového ječmene 
(Malzgerste-Einkaufs-Register 1891) 
 

1891 ukn 1911 

5032  Rejstřík nákupu sladového ječmene 
 

1892 ukn 1912 

5033  Rejstřík nákupu sladového ječmene 
(Malzgerste-Einkaufs-Register 1893) 
Roztržené desky 
 

1893 ukn 1913 

5034  Rejstřík nákupu sladového ječmene 
(Malzgerste-Einkaufs-Register. 1895.) 
Potrhaný hřbet 
 

1895 ukn 1914 

5035  Rejstřík nákupu sladového ječmene 
(Malzgerste-Einkaufs-Register 1897) 
 

1897 ukn 1915 

5036  Rejstřík nákupu sladového ječmene 
(Malzgerste-Einkaufs-Register 1898) 
Potrhaný hřbet 
 

1898 ukn 1916 

5037  Rejstřík nákupu sladového ječmene 
(Malzgerste-Einkaufs-Register 1899) 
 

1899 ukn 1917 

5038  Rejstřík nákupu sladového ječmene 
(Malzgerste-Einkaufs Register 1901) 
 

1901 ukn 1918 

5039  Rejstřík nákupu sladového ječmene 
(Malzgerste-Einkaufs Register 1902) 
 

1902 ukn 1919 

5040  Rejstřík nákupu sladového ječmene 
(Malzgerste-Einkaufs Register 1903.) 
 

1903 ukn 1920 

5041  Rejstřík nákupu sladového ječmene 
(Malzgerste-Einkaufs Register 1904) 
 

1904 ukn 1921 

5042  Rejstřík nákupu sladového ječmene 
(Malzgerste-Einkaufs Reigster 1905) 
 

1905 ukn 1922 



1110 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5043  Rejstřík nákupu sladového ječmene 
(Malzgerste-Einkaufs-Register 1907) 
 

1907 ukn 1923 

5044  Rejstřík nákupu sladového ječmene 
(Malzgerste-Einkaufs Register 1908) 
 

1908 ukn 1924 

5045  Rejstřík nákupu sladového ječmene 
(Malzgerste-Einkaufs-Register 1909) 
 

1909 ukn 1925 

5046  Rejstřík nákupu sladového ječmene 
(Malzgerste-Einkaufs-Register 1910) 
 

1910 ukn 1926 

5047  Rejstřík nákupu sladového ječmene 
(Malzgerste-Einkaufs-Register 1911) 
 

1911 ukn 1927 

5048  Rejstřík nákupu sladového ječmene 
(Malzgerste-Einkaufs-Register 1912) 
 

1912 ukn 1928 

5049  Kontrolní deník lesního úřadu 
(Wald-Amts Controll Journal pro Ao 1792) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny – jeden utržený 
 

1792 ukn 1929 

5050  Kontrolní deník lesního úřadu + příloha 
Něm., 22 x 36, desky z lepenky, hřbet a rohy kožené, 
vázací tkalouny, desky potrhané, vazba uvolněná 
 

1793 ukn 1930 

5051  Lesní kontrolní rejstřík  
(Holz Controll-Register) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny, poškozeno hmyzem 
 

1794 ukn 1931 

5052  Lesní kontrolní rejstřík 
(Waldcontrolregister) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
  

1795 ukn 1932 

5053  Lesní kontrolní rejstřík 
(Holzkontrolregister) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1796 ukn 1933 

5054  Lesní kontrolní deník 
(Waldkontroll-Journale) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky, poškozeno hmyzem 
 

1797 ukn 1934 



1111 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5055  Lesní kontrolní deník 
(Waldkontrolljournal Pro Anno 1800) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky utržené 
 

1800 ukn 1935 

5056  Lesní kontrolní deník 
(Waldkontroll-journal Pro Anno 1801) 
Něm., 22 x 36,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky utržené 
 

1801 ukn 1936 

5057  Lesní kontrolní deník 
(1807) 
Něm., 24 x 37,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky 
 

1807 ukn 1937 

5058  Lesní kontrolní rejstřík 
(Forstamts Kontrol Register 1808) 
Něm., 23,5 x 39,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky utržené 
 

1808 ukn 1938 

5059  Lesní kontrolní rejstřík 
(Forstamts Kontrol Register pro 1810) 
Něm., 23,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1810 ukn 1939 

5060  Lesní kontrolní kniha 
(Forstkontrollbuch für den Jahr 1812) 
Něm., 23 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1812 ukn 1940 

5061  Lesní kontrolní kniha 
(Forstkontrollbuch für das Jahr 1813) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1813 ukn 1941 

5062 No. 23 Rejstřík prodeje dřeva 
(Holzverkaufregister Pro Anno 1814) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1814 ukn 1942 

5063  Rejstřík prodeje dřeva 
(Holzverkauf-Konferenz Rgister Pro Anno 1817) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1817 ukn 1943 



1112 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5064 No. 9 Rejstřík prodeje dřeva 
(Holzverkaufkonferenz Register Pro Anno 1822) 
Něm., 26 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
  

1822 ukn 1944 

5065  Rejstřík těžby dřeva 
(Controll Buch) 
 

1863–1866 ukn 1945 

5066  Rejstřík prodeje dřeva a hrabanky 
(Holz-Uibernahms und Streu-Verkaufs Register pro ao 
1822) 
Něm., 26 x 36 cm, sešit bez desek, potrháno, plíseň 
 

1822 ukn 1946 

5067  Rejstřík prodeje dřeva a hrabanky 
(Holz-Uibernahms und Strau-Verkaufs-Register pro ao 
1823) 
Něm., 26 x 40 cm, sešit bez desek, plíseň 
 

1823 ukn 1947 

5068  Rejstřík prodeje dřeva a hrabanky 
(Holzübernahms und Streu Verkaufs Register pro ao 
1824) 
Něm., 26 x 41 cm, sešit bez desek, potrháno 
 

1824 ukn 1948 

5069  Rejstřík prodeje dřeva a hrabanky 
(Holzübernahms und Streu-Verkaufs Register pro ao 
1825) 
Něm., 25 x 40 cm, sešit bez desek 
 

1825 ukn 1949 

5070  Rejstřík prodeje dřeva a hrabanky 
(Holzübernahms und Streu-Verkaufs Register pro ab 
1826) 
Něm., 22 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1826 ukn 1950 

5071  Rejstřík prodeje dřeva a hrabanky 
(Holzübernahms und Streu-Verkaufs Register pro ao 
1827) 
Něm., 25 x 40 cm, sešit bez desek 
 

1827 ukn 1951 

5072  Rejstřík prodeje dřeva a hrabanky 
(Holzübernahms und Streu-Verkaufs Register pro ao 
1828) 
Něm., 28 x 40 cm, sešit bez desek 
 

1828 ukn 1952 

5073  Rejstřík prodeje dřeva a hrabanky 
(Holzübernahms- und Streuverkaufs-Register für das 
Jahr 1829) 
Něm., 24 x 38 cm, sešit bez desek 
 

1829 ukn 1953 



1113 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5074  Rejstřík prodeje dřeva a hrabanky  
(Holzübernahms- und Streuverkaufs-Register für das 
Jahr 1833) 
Něm., 24 x 39 cm, sešit bez desek 
 

1833 ukn 1954 

5075  Rejstřík prodeje dřeva a hrabanky 
(Holzübernahms- und Streu-verkaufs Register für das 
Jahr 1835) 
Něm., 25 x 39 cm, sešit bez desek 
 

1835 ukn 1955 

5076  Rejstřík prodeje dřeva a hrabanky 
(Holzübernahms- und Streu-verkaufs Register für das 
Jahr 1836) 
Něm., 27 x 42 cm, sešit bez desek 
 

1836 ukn 1956 

5077  Rejstřík prodeje dřeva a hrabanky 
(Holzübernahms und Steu-verkaufs Register für das 
Jahr 1837) 
Něm., 27 x 43 cm, sešit bez desek 
 

1837 ukn 1957 

5078  Rejstřík prodeje dřeva a hrabanky 
(Holzübernahms und Streu-verkaufs Register für das 
Jahr 1838) 
Něm., 26,5 x 42 cm, sešit bez desek 
 

1838 ukn 1958 

5079  Rejstřík prodeje dřeva a hrabanky 
(Holzübernahms- und Streu-verkaufs Register für das 
Jahr 1839) 
Něm, 26 x 43 cm, sešit bez desek, potrháno 
 

1839 ukn 1959 

5080  Rejstřík prodeje dřeva a hrabanky 
(Holzübernahms und Streuverkaufs Register für das 
Jahr 1841) 
Něm., 27,5 x 44 cm, sešit bez desek, potrháno 
 

1841 ukn 1960 

5081  Rejstřík prodeje dřeva a hrabanky 
(Holzübernahms und Streuverkaufs- Register für das 
Jahr 1843) 
Něm., 25 x 40 cm, sešit bez desek, potrháno 
 

1843 ukn 1961 

5082  Rejstřík prodeje dřeva a hrabanky 
(Holzübernahms- und Strauverkaufs-Register für das 
Jahr 1845) 
Něm., 25 x 40 cm, sešit bez desek, potrháno 
 

1845 ukn 1962 



1114 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5083  Rejstřík prodeje dřeva a hrabanky 
(Holzübernahms u. Streu-verkaufs-Register für das Jahr 
1846) 
Něm., 26 x 40 cm, sešit bez desek, potrháno 
 

1846 ukn 1963 

5084  Rejstřík prodeje dřeva a hrabanky 
(Holzübernahms und Steuverkaufs Register für das Jahr 
1847) 
Něm., 25 x 40 cm, sešit bez desek 
 

1847 ukn 1964 

5085  Rejstřík prodeje dřeva a hrabanky 
(Holzübernahms u. Streu-verkaufs-Register für das Jahr 
1848) 
Něm., 25 x 40 cm, sešit bez desek 
 

1848 ukn 1965 

5086  Rejstřík prodeje dřeva a hrabanky 
(Holzübernahms und Streuverkaufs Register für das 
Jahr 1850) 
Něm., 25 x 40 cm, sešit bez desek 
 

1850 ukn 1966 

5087  Rejstřík prodeje dřeva a hrabanky 
(Holzübernahms und Streu-Verkaufs Register für das 
Jahr 1851) 
Potrháno 
 

1851 ukn 1967 

5088  Rejstřík prodeje dřeva a hrabanky 
(Holzübernahms und Streu-Verkaufs Register für das 
Jahr 1852) 
 

1852 ukn 1968 

5089  Rejstřík prodeje dřeva a hrabanky 
(Holzübernahms- und Strauverkaufs-Register für das 
Jahr 1853) 
 

1853 ukn 1969 

5090  Rejstřík prodeje dřeva a hrabanky 
(Holzübernahms und Streu- Verkaufs Register für das 
Jahr 1854) 
Potrháno 
 

1854 ukn 1970 

5091  Rejstřík prodeje dřeva a hrabanky 
(Holzübernahms und Streuverkaufs-Register für das 
Jahr 1855) 
 

1855 ukn 1971 

5092  Rejstřík prodeje dřeva a hrabanky 
(Holzübernahms und Streuverkaufs-Register für das 
Jahr 1856) 
 

1856 ukn 1972 



1115 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5093  Rejstřík prodeje dřeva a hrabanky 
(Holzübernahms und Streuverkaufs Register 1857) 
 

1857 ukn 1973 

5094  Výdaje revíru Klášter 
(Revier Stift Auslagen 1931) 
 

1931 ukn 1974 

5095  Výdaje revíru Stěnská, farního lesa Úterý 
(Revier Stenzker Pfarrwald Neumarkt Auslagen 1931) 
 

1931 ukn 1975 

5096  Výdaje revíru Nový dvůr 
(Revier Neuhof Auslagen 1931) 
 

1931 ukn 1976 

5097  Výdaje revíru Pirka, farního lesa Otročín 
(Revier Pirker Pfarrwald Landek Auslagen 1931) 
 

1931 ukn 1977 

5098  Výdaje revíru Rájov 
(Revier Rojau Auslagen 1931) 
 

1931 ukn 1978 

5099  Výdaje revíru Podhorní 
(Revier Podhorn Auslagen 1931) 
 

1931 ukn 1979 

5100  Výdaje revíru Mariánské Lázně 
(Revier Marienbad Auslagen 1931) 
 

1931 ukn 1980 

5101  Výdaje revíru Regensteich, farní les Pístov 
(Revier Regensteich Pfarrwald Pistau Auslagen 1931) 
 

1931 ukn 1981 

5102  Výdaje revíru Stěnská, farního lesa Úterý 
(Revier Stenzker Pfarrwald Neumarkt Auslagen 1932) 
 

1932 ukn 1982 

5103  Výdaje revíru Klášter 
(Revier Stift Auslagen 1932) 
 

1932 ukn 1983 

5104  Výdaje revíru Nový dvůr 
(Revier Neuhof Auslagen 1932) 
 

1932 ukn 1984 

5105  Výdaje revíru Rájov 
(Revier Rojau Auslagen 1932) 
 

1932 ukn 1985 

5106  Výdaje revíru Pirka, farního lesa Otročín 
(Revier Pirker Pfarrwald Landek Auslagen 1932) 
 

1932 ukn 1986 

5107  Výdaje revíru Podhorní, farního lesa Ovesné Kladruby 
(Revier Podhorn Pfarrwald Habakladrau Auslagen 
1932) 
 

1932 ukn 1987 



1116 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5108  Výdaje revíru Mariánské Lázně 
(Revier Marienbad Auslagen 1932) 
 

1932 ukn 1988 

5109  Výdaje revíru Regensteich, farního lesa Pístov 
(Revier Regensteich Pfarrwald Pistau Auslagen 1932) 
 

1932 ukn 1989 

5110  Výdaje revíru Regensteich, farního lesa Pístov 
(Revier Regensteich Pfarrwald Pistau Auslagen 1936) 
 

1936 ukn 1990 

5111  Uhelný účet  
(Cohlen-Rechnung für das Jahr 1831) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1831 ukn 1991 

5112  Uhelný účet 
(Cohlen-Rechnung für das Jahr 1832) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1832 ukn 1992 

5113  Uhelný účet 
(Cohlen-Rechnung für das Jahr 1833) 
Něm., 21 x 34,5 cm, sešit bez desek 
 

1833 ukn 1993 

5114  Uhelný účet 
(Cohlen-Rechnung für das Jahr 1834) 
Něm., 21 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1834 ukn 1994 

5115  Uhelný účet 
(Cohlen-Rechnung für das Jahr 1835 et 1836, 1837, 
1838) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek 
Plíseň 
 

1835–1838 ukn 1995 

5116  Uhelný účet  
(Kohlenrechnung für die Jahre 1843, 1844) 
Něm., 22,5 x 37 cm, sešit bez desek 
 

1843–1844 ukn 1996 

5117 No. 
169 

Mzdový rejstřík 
(Officier und Gesindt Soldt Register Pro Anno 
1754 bis 789) 
Něm., 20 x 33 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1754–1789 ukn 1997 

5118  Mzdová a deputátní tabulka 
(Gehalt und Deputattabelle der Beamten und andern 
Dienern dann der Dienstbothenschaft. Anfangend vom 
Jahre 1799) 
Něm., 23 x 37 cm, sešit bez desek, potrháno 
 

1799–1806 ukn 1998 



1117 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5119  Mzdová a deputátní tabulka 
Něm., 21 x 36 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1809 ukn 1999 

5120  Mzdová a deputátní tabulka 
Něm., 23 x 37 cm, sešit bez desek, plíseň 
 

1815–1818 ukn 2000 

5121  Deputátní a platová tabulka 
(Deputat und Passirungstabelle für die Herrschaft Tepl 
Pro ao 1818) 
Něm., 23 x 38 cm, sešit bez desek 
 

1818 ukn 2001 

5122  Deputátní a platová tabulka 
(Deputat und Passirungstabelle für die Herrschaft Tepl 
Pro an. 1818 et 1819) 
Něm., 24 x 38 cm, sešit bez desek 
 

1818–1819 ukn 2002 

5123  Deputátní a platová tabulka 
(Deputat und Passirungs Tabelle für die Herrschaft Tepl 
Pro ao 1820, 1821, 22, 23, 24, 25) 
Něm., 25 x 39 cm, sešit bez desek 
 

1820–1825 ukn 2003 

5124  Deputátní a platová tabulka 
Něm., 25,5 x 39 cm, sešit bez desek 
 

1830 ukn 2004 

5125  Platová tabulka 
(Passierungs Tabelle für die Herrschaft Tepl für das 
Jahr 1831) 
Něm., 25,5 x 41 cm, sešit bez desek 
 

1831 ukn 2005 

5126  Deputátní a platová tabulka 
(Deputat u. Passirungs-Tabelle für die Herrschaft Tepl 
für das Jahr 1833-1834-1835) 
Něm., 30 x 46 cm, desky z papíru, hřbet kožený, 
potrháno 
 

1833–1835 ukn 2006 

5127  Deputátní a platová tabulka 
Něm., 30 x 47 cm, sešit bez přebalu a desek 
 

1836 ukn 2007 

5128  Deputátní a platová tabulka 
Něm., 30 x 44 cm, sešit bez desek 
 

1837 ukn 2008 

5129  Deputání a platová tabulka 
Něm., 25 x 38 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1844 ukn 2009 

5130  Deputátní a platová tabulka 
Něm., 30 x 45 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1845 ukn 2010 



1118 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5131  Platová tabulka 
(Passirungs Tabelle beim Stifte Tepl anfangend 1853) 
Plíseň 
 

1853 ukn 2011 

5132  Deputátní a platová tabulka 
 

1857 ukn 2012 

5133 I Deputátní a platová tabulka 
(Deputat und Passirungs-Tabelle) 
 

1870 ukn 2013 

5134 II Platová tabulka 
(Passirungs-Tabelle) 
 

1870 ukn 2014 

5135  Vyplácení mezd 
(Gehalts- u. Lohn- Auszahlungen) 
 

1921 ukn 2015 

5136  Akcidenční rejstřík 
(Accidenzenregister für das Jahr 1805) 
Něm., 22,5 x 36 cm, desky z papíru 
 

1805 ukn 2016 

5137  Akcidenční rejstřík 
(Accidenzregister für das Jahr 1806) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z papíru 
 

1806 ukn 2017 

5138  Akcidenční rejstřík 
(Accidenzregister Pro Anno 1807) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z papíru 
 

1807 ukn 2018 

5139  Akcidenční rejstřík 
(Accidenz Register Pro 1808) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z papíru 
 

1808 ukn 2019 

5140  Akcidenční rejstřík 
(Accidenzien Register pro 1811) 
Něm., 22,5 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1811 ukn 2020 

5141  Akcidenční rejstřík 
(Accidenzien Register Pro Anno 1812) 
Něm., 22 x 35,5 cm, sešit bezz desek 
 

1812 ukn 2021 

5142  Rozdílení denních mezd a potahů - všechny dvory 
(Taglohn- und Fuhrenvertheilung 1903) 
 

1903 ukn 2022 

5143  Rozdílení denních mezd a potahů - všechny dvory 
(Taglohn und Fuhrenverteilung 1904) 
 

1904 ukn 2023 

5144  Rozdílení denních mezd a potahů - všechny dvory 
(Taglohn- und Fuhrenvertheilung 1905) 
 

1905 ukn 2024 



1119 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5145  Rozdílení denních mezd a potahů - všechny dvory 
(Taglohn- und Fuhrenverteilung. 1906.) 
 

1906 ukn 2025 

5146  Rozdílení denních mezd a potahů - všechny dvory 
(Taglohn und Fuhren-Verteilung. 1907.) 
 

1907 ukn 2026 

5147  Rozdílení denních mezd a potahů - všechny dvory  
(Taglohn u. Fuhrenverteilung 1908) 
 

1908 ukn 2027 

5148  Rejstřík rozdílení denních mezd a potahů - všechny 
dvory 
(Taglohn u. Fuhrenverteilungs-Register 1909) 
 

1909 ukn 2028 

5149  Rejstřík rozdílení denních mezd a potahů - všechny 
dvory 
(Taglohn- und Fuhren-Verteilungs-Register 1910) 
 

1910 ukn 2029 

5150  Rejstřík rozdílení denních mezd a potahů - všechny 
dvory 
(Taglohns- u. Fuhrenverteilungsregister 1911) 
 

1911 ukn  2030 

5151  Rejstřík rozdílení denních mezd a potahů - všechny 
dvory 
(Taglohn- und Fuhrenverteilung-Register 1912) 
 

1912 ukn 2031 

5152  Rejstřík rozdílení denních mezd a potahů - všechny 
dvory 
(Taglohn und Fuhrenverteilungsregister 1913) 
 

1913 ukn 2032 

5153  Rejstřík rozdílení denních mezd a potahů - všechny 
dvory 
(Taglohn und Fuhrenverteilungsregister 1917) 
 

1917 ukn 2033 

5154  Rejstřík rozdílení denních mezd a potahů - všechny 
dvory 
(Taglohns- Register u. Fuhrenvertheilungs-Register 
1918) 
 

1918 ukn 2034 

5155  Rejstřík rozdílení denních mezd a potahů - všechny 
dvory 
(Taglohns-Register u. Fuhrenverteilung-Register 1919) 
 

1919 ukn 2035 

5156  Rejstřík rozdílení denních mezd a potahů - všechny 
dvory 
(Taglohns- und Fuhrenverteilungs-Register 1920) 
 

1920 ukn 2036 



1120 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5157  Rejstřík rozdílení denních mezd a potahů - všechny 
dvory 
(Taglohns- und Fuhrenverteilungs-Register 1921) 
 

1921 ukn 2037 

5158  Rejstřík denních mezd - všechny dvory 
(Taglohn-Register 1923) 
 

1923 ukn 2038 

5159  Rejstřík denních mezd - všechny dvory 
(Taglohn-Register 1924) 
 

1924 ukn 2039 

5160  Rejstřík denních mezd - všechny dvory 
(Taglohn-Register 1925) 
 

1925 ukn 2040 

5161  Rejstřík denních mezd - všechny dvory 
(Taglohn-Register 1926) 
 

1926 ukn 2041 

5162  Rejstřík denních mezd - všechny dvory 
(Taglohn-Register 1927) 
 

1927 ukn 2042 

5163  Rejstřík denních mezd - všechny dvory 
(Taglohn-Register 1928) 
 

1928 ukn 2043 

5164  Rejstřík denních mezd - všechny dvory 
(Taglohn-Register) 
 

1928–1935 ukn 2044 

5165  Rejstřík denních mezd - všechny dvory 
(Taglohn-Register) 
 

1936–1938 ukn 2045 

5166  Rejstřík denních mezd – dvůr Dolní Kramolín 
(Taglohnregister Untergramling 1903) 
 

1903 ukn 2046 

5167  Rejstřík denních mezd – dvůr Dolní Kramolín 
(Taglohnregister Untergramling 1904)  
 

1904 ukn 2047 

5168  Rejstřík denních mezd – dvůr Dolní Kramolín 
(Taglohnregister Untergramling 1905) 
 

1905 ukn 2048 

5169  Rejstřík denních mezd – dvůr Dolní Kramolín 
(Meierhof Untergramling Taglohns-Register 1906) 
 

1906 ukn 2049 

5170  Rejstřík denních mezd – dvůr Dolní Kramolín 
(Taglohn-Register für Meierhof Untergramling 1907) 
 

1907 ukn 2050 

5171  Rejstřík denních mezd – dvůr Kladruby 
(Taglohns-Register beim Maierhofe Kladerlas anno 
1859) 
 

1859 ukn 2051 



1121 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5172  Rejstřík denních mezd – dvůr Kladruby 
(Taglohns-Register beim Meierhofe Kladerlas anno 
1861) 
 

1861 ukn 2052 

5173  Rejstřík denních mezd – dvůr Kladruby 
(Taglohns-Register beim Meierhofe Kladerlas) 
 

1863 ukn 2053 

5174  Rejstřík denních mezd – dvůr Kladruby 
Potrháno 
 

1872 ukn 2054 

5175  Rejstřík denních mezd – dvůr Kladruby 
(Taglohnregister Kladerlas 1903) 
 

1903 ukn 2055 

5176  Rejstřík denních mezd – dvůr Kladruby 
(Taglohnregister Kladerlas 1904) 
 

1904 ukn 2056 

5177  Rejstřík denních mezd – dvůr Kladruby 
(Taglohnregister Kladerlas 1905–1910) 
 

1905–1910 ukn 2057 

5178  Rejstřík denních mezd – dvůr Kladruby 
(Kladerlas 1911–1914) 
 

1911–1914 ukn 2058 

5179  Rejstřík denních mezd – Klášterní dvůr 
(Taglohns Register bei dem Stiftshofe im Jahre 1853) 
 

1853 ukn 2059 

5180  Rejstřík denních mezd – Klášterní dvůr 
(Taglohns Register bei dem Stiftshofe vom Jahre 1854) 
 

1854 ukn 2060 

5181  Rejstřík denních mezd – Klášterní dvůr 
(Taglohns Register bei dem Stiftshofe vom Jahre 1855) 
 

1855 ukn 2061 

5182  Rejstřík denních mezd – Klášterní dvůr 
(Taglohns Register bei dem Stiftshofe vom Jahre 1856) 
 

1856 ukn 2062 

5183  Rejstřík denních mezd – Klášterní dvůr 
(Taglohns-Register bei dem Stiftshofe im Jahre 1857) 
 

1857 ukn 2063 

5184  Rejstřík denních mezd – Klášterní dvůr 
(Taglohns-Register bei dem Stiftshofe im Jahre 1858) 
 

1858 ukn 2064 

5185  Rejstřík denních mezd – Klášterní dvůr 
(Taglohns-Register für den Stiftsmaierhof 1859) 
 

1859 ukn 2065 

5186  Rejstřík denních mezd – Klášterní dvůr 
(Taglohns-Register für den Stiftshof im Jahre 1861) 
 

1861 ukn 2066 



1122 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5187  Rejstřík denních mezd – Klášterní dvůr 
(Taglohns-Register für den Stiftshof im Jahre 1861) 
 

1861 ukn 2067 

5188  Rejstřík denních mezd – Klášterní dvůr 
(Taglohns-Register für den Stiftshof im Jahre 1865) 
 

1865 ukn 2068 

5189  Rejstřík denních mezd – Klášterní dvůr 
(Taglohns-Register für Stiftshof 1871, 1872) 
Potrháno 
 

1871–1872 ukn 2069 

5190  Rejstřík denních mezd – Klášterní dvůr 
Potrháno 
 

1873–1875 ukn 2070 

5191  Rejstřík denních mezd – Klášterní dvůr 
Potrháno 
 

1875–1877 ukn 2071 

5192  Rejstřík denních mezd – Klášterní dvůr 
(Taglohnregister Stiftshof 1903) 
 

1903 ukn 2072 

5193  Rejstřík denních mezd – Klášterní dvůr 
(Taglohnregister Stiftshof 1904) 
 

1904 ukn 2073 

5194  Rejstřík denních mezd – Klášterní dvůr 
(Taglohnregister Stiftshof 1905–1910) 
 

1905–1910 ukn 2074 

5195  Rejstřík denních mezd – Klášterní dvůr 
(Stiftshof 1911–1914) 
 

1911–1914 ukn 2075 

5196  Rejstřík denních mezd – dvory Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Taglohns Büchel beim Maierhof Untergramling und 
Hammerhof für das Jahr anno 1838) 
Něm., 17 x 20 cm, sešit bez desek 
 

1838 ukn 2076 

5197  Rejstřík denních mezd – dvory Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Taglohn-Büchl beim Maierhof Untergramling und 
Hammerhof für das Jahr anno 1840) 
Něm., 17 x 21 cm, sešit bez desek 
 

1840 ukn 2077 

5198  Rejstřík denních mezd – dvory Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Taglohns-Büchel beim Maierhof Untergramling und 
Hammerhof im Jahr ao 1847) 
Něm., 17 x 21 cm, sešit bez desek 
 

1847 ukn 2078 



1123 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5199  Rejstřík denních mezd – dvory Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Taglohns Buchl Maierhof Untergramling und 
Hammerhof im Jahr ao. 1850) 
 

1850 ukn 2079 

5200  Rejstřík denních mezd – dvory Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Taglohns-Handbüchl beim Maierhof Untergramling 
und Hammerhof im Jahr anno 1851) 
 

1851 ukn 2080 

5201  Rejstřík denních mezd – dvory Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Taglohns Regiser für die Maierhofe Untergramling 
und Hammerhof pro anno 1856) 
 

1856 ukn 2081 

5202  Rejstřík denních mezd – dvory Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Taglohns-Register für die Maierhofe Untergramling 
und Hammerhof pro anno 1857) 
 

1857 ukn 2082 

5203  Rejstřík denních mezd – dvory Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Taglohns-Register für die Maierhöfe Untergramling 
und Hammerhof pro anno 1858) 
 

1858 ukn 2083 

5204  Rejstřík denních mezd – dvory Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Taglohns Register für die Maierhöfe Untergramling 
und Hammerhof pro anno 1860) 
 

1860 ukn 2084 

5205  Rejstřík denních mezd – dvory Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Taglohns-Register für die Maierhöfe Untergramling 
und Hammerhof anno 1861, 1862, 1863) 
 

1861–1863 ukn 2085 

5206  Rejstřík denních mezd – Hamrnický dvůr 
(Taglohnregister Hammerhof 1903) 
 

1903 ukn 2086 

5207  Rejstřík denních mezd – Hamrnický dvůr 
(Taglohnregister Hammerhof 1904) 
 

1904 ukn 2087 

5208  Rejstřík denních mezd – Hamrnický dvůr 
(Taglohnregister Hammerhof 1905) 
 

1905 ukn 2088 

5209  Rejstřík denních mezd – Hamrnický dvůr 
(Taglohns-Register 1906) 
 

1906 ukn 2089 



1124 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5210  Rejstřík denních mezd – Hamrnický dvůr 
(Taglohn-Register für Meierhof Hammerhof 1907) 
 

1907 ukn 2090 

5211  Rejstřík denních mezd – Luisin dvůr 
(Taglohnregister Louisenhof 1904) 
 

1904 ukn 2091 

5212  Rejstřík denních mezd – Luisin dvůr 
(Taglohnregister Louisenhof 1905) 
 

1905 ukn 2092 

5213  Rejstřík denních mezd – Luisin dvůr 
(Meierhof Lousinhof Taglohn-Register 1906) 
 

1906 ukn 2093 

5214  Rejstřík denních mezd – Luisin dvůr 
(Meierhof Louisenhof 1907–1908) 
 

1907–1908 ukn 2094 

5215  Rejstřík denních mezd – Nový dvůr 
(Taglohns-Register beim Maierhofe Neuhof anno 1859) 
 

1859 ukn 2095 

5216  Rejstřík denních mezd – Nový dvůr 
(Taglohnregister Neuhof 1903) 
 

1903 ukn 2096 

5217  Rejstřík denních mezd – Nový dvůr 
(Taglohnregister Neuhof 1904) 
 

1904 ukn 2097 

5218  Rejstřík denních mezd – Nový dvůr 
(Taglohnregister Neuhof 1905–1910) 
Plíseň 
 

1905–1910 ukn 2098 

5219  Rejstřík denních mezd – Nový dvůr 
(Neuhof 1911–1914) 
 

1911–1914 ukn 2099 

5220  Rejstřík denních mezd – Ovčí dvůr 
(Taglohnsregister beim Maierhof Schafhof für das Jahr 
1827) 
Něm., 20 x 25 cm, sešit bez desek 
 

1821 ukn 2100 

5221  Rejstřík denních mezd – Ovčí dvůr 
(Taglohnsregister bey Schafhof für das Jahr 1830) 
Něm., 21 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1830 ukn 2101 

5222  Rejstřík denních mezd – Ovčí dvůr 
(Taglohns Register beim Schafhofe im Jahre1852) 
Něm., 21 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1852 ukn 2102 

5223  Rejstřík denních mezd – Ovčí dvůr 
(Taglohns-Register bei dem Schafhofe im Jahre 1853) 
 

1853 ukn 2103 



1125 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5224  Rejstřík denních mezd – Ovčí dvůr 
(Taglohns Register bei dem Schafhofe vom Jahre 1856) 
 

1856 ukn 2104 

5225  Rejstřík denních mezd – Ovčí dvůr 
(Taglohns-Register für den Schafhof 1860–1861) 
Potrháno 
 

1860–1861 ukn 2105 

5226  Rejstřík denních mezd – Ovčí dvůr 
(Taglohnregister Schafhof 1904) 
 

1904 ukn 2106 

5227  Rejstřík denních mezd – Ovčí dvůr 
(Taglohnregister Schafhof 1905–1910) 
 

1905–1910 ukn 2107 

5228  Rejstřík denních mezd – Ovčí dvůr 
(Schafhof 1911–1914) 
 

1911–1914 ukn 2108 

5229  Rejstřík denních mezd – Smrčí dvůr 
(Taglohns Register beim Fichtenbielhofe im Jahre 
1852) 
 

1852 ukn 2109 

5230  Rejstřík denních mezd – Smrčí dvůr 
(Taglohns-Register bei dem Fichtenbielhofe im Jahre 
1853) 
 

1853 ukn 2110 

5231  Rejstřík denních mezd – Smrčí dvůr 
(Taglohns-Register bei dem Fichtenbielhofe vom Jahre 
1854) 
 

1854 ukn 2111 

5232  Rejstřík denních mezd – Smrčí dvůr 
(Taglohns Register bei dem Fichtenbielhofe bom Jahre 
1857) 
 

1857 ukn 2112 

5233  Rejstřík denních mezd – Smrčí dvůr 
Potrháno 
 

1871 ukn 2113 

5234  Rejstřík denních mezd – Smrčí dvůr 
(Taglohns-Register für den Fichtenbühlhof 1889–1893) 
 

1889–1896 ukn 2114 

5235  Rejstřík denních mezd – Smrčí dvůr 
(Taglohnregister Fichtenbühlhof 1903) 
 

1903 ukn 2115 

5236  Rejstřík denních mezd – Smrčí dvůr 
(Taglohnregister Fichtbühlhof 1904) 
 

1904 ukn 2116 

5237  Rejstřík denních mezd – Smrčí dvůr 
(Taglohnregister Fichtenbühlhof 1905–1910) 
 

1905–1910 ukn 2117 



1126 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5238  Rejstřík denních mezd – Smrčí dvůr 
(Fichtenbühlhof 1911) 
 

1911–1914 ukn 2118 

5239  Rejstřík denních mezd – Stierův mlýn 
(Taglohnsregister bey der Stiersmühle für das Jahr 
1830) 
Něm., 21 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1830 ukn 2119 

5240  Soupis stavebních fůr  
(Verzeichniss über die Baufuhren von 1ten November 
1819 bis Ende Oktober 1820) 
Něm., 25 x 41 cm, sešit bez desek 
 

1819–1820 ukn 2120 

5241  Soupis stavebních fůr 
(Verzeichniss über die Baufuhren von 1ten November 
1820 bis Ende Oktober 1821) 
Něm., 25 x 40 cm, sešit bez desek 
 

1820–1821 ukn 2121 

5242  Soupis stavebních fůr 
(Verzeichnis über die Baufuhren von 1ten November 
1822 bis Ende Oktober 1823) 
Něm., 25 x 41 cm, sešit bez desek 
 

1822–1823 ukn 2122 

5243  Soupis stavebních fůr 
(Verzeichnis über die Baufuhren vom 1ten November 
1823 bis Ende Oktober 1824) 
Něm., 25 x 42 cm, sešit bez desek 
 

1823–1824 ukn 2123 

5244  Soupis stavebních fůr 
(Verzeichniss über die Baufuhren vom 1ten November 
1824 bis Ende Oktober 1825) 
Něm., 24 x 40 cm, sešit bez desek 
 

1824–1825 ukn 2124 

5245  Soupis stavebních fůr 
(Verzeichniss über die Baufuhren vom 1ten November 
1825 bis Ende October 1826) 
Něm., 25 x 40 cm, sešit bez desek 
 

1825–1826 ukn 2125 

5246  Soupis stavebních fůr 
(Verzeichniss über die Baufuhren von 1ten November 
1826 bis Ende Oktober 1827) 
Něm., 25 x 40 cm, sešit bez desek 
 

1826–1827 ukn 2126 

5247  Soupis stavebních fůr 
(Verzeichniss über die Baufuhren von 1ten November 
1827 bis Ende Oktober 1828) 
Něm., 25 x 40 cm, sešit bez desek 
 

1827–1828  ukn 2127 



1127 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5248  Soupis stavebních fůr 
(Verzeichniss über die Baufuhren von 1ten November 
1829 bis Ende Oktober 1830) 
Něm., 24 x 38 cm, sešit bez desek 
 

1829–1830 ukn 2128 

5249  Rejstřík stavebních fůr 
(Register über die Baufuhren von 1ten November 1830 
bis Ende Oktober 1831) 
Něm., 23,5 x 38 cm, sešit bez desek 
 

1830–1831 ukn 2129 

5250  Rejstřík stavebních fůr 
(Register über die Baufuhren für das Jahr 1833) 
Něm., 24 x 38 cm, sešit bez desek 
 

1833 ukn 2130 

5251  Rejstřík stavebních fůr 
(Register über die Baufuhren für das Jahr 1834) 
Něm., 24 x 39 cm, sešit bez desek 
 

1834 ukn 2131 

5252  Rejstřík stavebních fůr 
(Register über die Baufuhren im Jahre 1835) 
Něm., 24 x 38 cm, sešit bez desek 
 

1835 ukn 2132 

5253  Rejstřík stavebních fůr 
(Register über die Baufuhren im Jahre 1836) 
Něm., 23 x 39 cm, sešit bez desek 
 

1836 ukn 2133 

5254  Rejstřík stavebních fůr 
(Register über die Baufuhren im Jahre 1837) 
Něm., 26 x 42 cm, sešit bez desek 
 

1837 ukn 2134 

5255  Rejstřík stavebních fůr 
(Register über die Baufuhren im Jahre 1838) 
Něm., 22 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1838 ukn 2135 

5256  Rejstřík stavebních fůr 
(Register über Baufuhren 1839) 
Něm., 21,5 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1839 ukn 2136 

5257  Rejstřík stavebních fůr 
(Register über Baufuhren ao 1840) 
Něm., 25 x 38 cm, sešit bez desek 
 

1840 ukn 2137 

5258  Rejstřík stavebních fůr 
(Register über Baufuhren im Jahre 1841) 
Něm., 24 x 38 cm, sešit bez desek 
 

1841 ukn 2138 



1128 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5259  Rejstřík stavebních fůr 
(Register über Baufuhren im Jahre 1842) 
Něm., 24 x 39 cm, sešit bez desek 
 

1842 ukn 2139 

5260  Rejstřík stavebních fůr 
(Register über Baufuhren im Jahre 1843) 
Něm., 25,5 x 41 cm, sešit bez desek 
 

1843 ukn 2140 

5261  Rejstřík stavebních fůr 
(Register über Baufuhren für das Jahr 1845) 
Něm., 25 x 40,5 cm, sešit bez desek 
 

1845 ukn 2141 

5262  Rejstřík stavebních fůr 
(Register über Baufuhren für das Jahr 1846) 
Něm., 26 x 41 cm, sešit bez desek 
 

1846 ukn 2142 
 

5263  Rejstřík stavebních fůr 
(Register über Baufuhren für das Jahr 1847) 
Něm., 24,5 x 41 cm, sešit bez desek 
 

1847 ukn 2143 

5264  Rejstřík stavebních fůr 
(Register über Baufuhren für das Jahr 1848) 
Něm., 26 x 41 cm, sešit bez desek 
 

1848 ukn 2144 

5265  Mzdová kniha zedníků a přidavačů, Florian Plescher 
z Prachomet 
(Arbeits Buch für die Mauerer und Handlan. v. J. 1822) 
Něm., 24 x 37,5 cm, desky z lepenky 
 

1822 ukn 2145 

5266  Mzdová kniha zedníků a přidavačů, Florian Plescher 
(Arbeits-Büchl für die Mauerer und Handlanger i. J. 
1824. Florian Plescher) 
Něm., 17,5 x 24 cm, sešit bez desek 
 

1829 ukn 2146 

5267  Mzdová kniha zedníků a přidavačů 
Něm., 24,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet roztržený 
 

1831 ukn 2147 

5268  Mzdová kniha zedníků a přidavačů, Florian Plescher 
(Arbeitsbüchl für die Mauerer und Handlanger i. J. 
1833. Florian Plescher. Mauermeister) 
Něm., 24 x 38 cm, sešit bez desek 
 

1833 ukn 2148 

5269  Mzdový rejstřík zednického mistra Floriana Pleschera 
(Arbeits Register für den Mauermeister Florian 
Blescher für das Jahr 1835) 
Něm., 26,5 x 42 cm, desky z lepenky 
 

1835 ukn 2149 



1129 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5270  Mzdový rejstřík zednického mistra Floriana Pleschera  
(Arbeitsregister für den Mauermeister Florian Plescher 
für das Jahr 1839) 
Něm., 26 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1839 ukn 2150 

5271  Mzdový rejstřík zednického mistra Floriana Pleschera 
(Arbeits Register für den obrigkeitl. Maurermeister 
Plescher für das Jahr 1845) 
Něm., 26 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1845 ukn 2151 

5272  Mzdový rejstřík zednického mistra Floriana Pleschera 
(Arbeits Register für den obrigkeitl. Mauermeister 
Plescher für das Jahr 1846) 
Něm., 25,5 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1846 ukn 2152 

5273  Mzdový rejstřík zednického mistra Floriana Pleschera 
(Arbeits-Register für den obrigkeitl. Maurermeister 
Plescher für das Jahr 1847) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1847 ukn 2153 

5274  Mzdový rejstřík zednického mistra Floriana Pleschera 
(Arbeits-Register für der obrigkeitlichen Maurermeister 
Plescher für das Jahr 1848) 
Něm., 27 x 42, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1848 ukn 2154 

5275  Mzdový rejstřík zednického mistra Floriana Pleschera 
(Arbeits-Register für den obrigkeitl. Maurermeister 
Plescher für das Jahr 1849) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1849 ukn 2155 

5276  Mzdový rejstřík zednického mistra Floriana Pleschera 
(Arbeits-Register für den obrigkeitl. Maurermeister 
Plescher für das Jahr 1850) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1850 ukn 2156 

5277  Mzdový rejstřík zednického mistra Floriana Pleschera 
(Arbeits-Register für den obrigkeitl. Maurermeister Fl. 
Plescher für das Jahr 1851) 
 

1851 ukn 2157 

5278  Mzdový rejstřík zednického mistra Floriana Pleschera 
(Arbeits-Register für den obrigkeitl. Maurermeister F. 
Plescher für das Jahr 1852) 
 

1852 ukn 2158 

5279  Mzdový rejstřík zednického mistra Floriana Pleschera 
(Arbeits-Register für den obrigkeitl. Maurermeister 
Plescher für das Jahr 1853) 
 

1853 ukn 2159 



1130 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5280  Mzdový rejstřík zednického mistra Floriana Pleschera  
(Arbeits-Register für den Herschaftl. Maurermeister 
Plescher für das Jahr 1854) 
 

1854 ukn 2160 

5281  Mzdový rejstřík zednického mistra Floriana Pleschera 
(Arbeits-Register für den Herrschaftl. Maurermeister 
Fl. Plescher für das Jahr 1855) 
Potrhaný hřbet 
 

1855 ukn 2161 

5282  Mzdový rejstřík zednického mistra Floriana Pleschera 
(Arbeits-Register für den herschaftl. Maurermeister 
Florian Plescher für das Jahr 1856) 
 

1856 ukn 2162 

5283  Mzdový rejstřík zednického mistra Floriana Pleschera 
(Arbeits-Register für den herrschaftl. Maurermeister 
Florian Plescher für das Jahr 1857) 
 

1857 ukn 2163 

5284  Mzdový rejstřík zednického mistra Floriana Pleschera 
(Arbeits-Register für den herrschaft. Maurermeister 
Plescher für das Jahr 1858) 
 

1858 ukn 2164 

5285  Mzdový rejstřík zednického mistra Floriana Pleschera 
(Arbeits-Register für den Maurermeister Fl. Plescher 
1859) 
 

1859 ukn 2165 

5286  Mzdový rejstřík zednického mistra Floriana Pleschera  
(Arbeits-Register für den Maurermeister Plescher 1860) 
 

1860 ukn 2166 

5287  Mzdový rejstřík zednického mistra Floriana Pleschera  
(Arbeits-Register für den Maurermeister Plescher 1861) 
 

1861 ukn 2167 

5288  Mzdový rejstřík zednického mistra Floriana Pleschera 
(Arbeits-Register für den Stift Tepler Maurermeister 
Plescher v. Jahre 1862) 
 

1862 ukn 2168 

5289  Mzdový rejstřík zednického mistra Floriana Pleschera 
(Arbeits-Register für den Maurermeister Plescher 1866) 
 

1866 ukn 2169 

5290  Mzdový rejstřík zednického mistra Floriana Pleschera 
 

1867 ukn 2170 

5291  Mzdový rejstřík zednického mistra Floriana Pleschera 
(Arbeits-Register für den Mauermeister Florian 
Plescher von Prochomuth 1869) 
Plíseň 
 

1869 ukn 2171 



1131 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5292  Mzdový rejstřík zednického mistra Floriana Pleschera 
(Arbeitsregister für den Mauermeister Florian Plescher 
1872) 
 

1872 ukn 2172 

5293  Mzdový rejstřík zednického mistra Floriana Pleschera 
(Arbeitsrebister für den Mauermeister Florian Plescher) 
Potrháno, plíseň 
 

1874 ukn 2173 

5294  Mzdový rejstřík tesařského mistra Karla Hackera 
(Arbeits Register der Zimmermeisters Karl Haker 
1834) 
Něm., 21 x 35 cm, desky z lepenky 
 

1834 ukn 2174 

5295  Mzdový rejstřík tesařského mistra Karla Hackera 
(Arbeits-Register des Zimmermeisters Karl Hacker 
1835) 
Něm., 35 x 40 cm, desky z lepenky 
 

1835 ukn 2175 

5296  Mzdový rejstřík tesařského mistra Karla Hackera 
(Arbeits-Register des Zimmer Meister Karl Hackers 
1836) 
Něm., 26 x 42 cm, desky z lepenky, potrhaný hřbet 
 

1836 ukn 2176 

5297  Mzdový rejstřík tesařského mistra Wenzla Hackera 
(Arbeitsbüchl für den obrigkeith. Zimmermeister 
Wenzl Hacker für das Jahr 1844) 
Něm., 26 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1844 ukn 2177 

5298  Mzdový rejstřík tesařského mistra Wenzla Hackera 
(Arbeits-Register für den obrigkeitl. zimmermeister 
Wenzl Hacker für das Jahr 1846) 
Něm., 26 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1846 ukn 2178 

5299  Mzdový rejstřík tesařského mistra Wenzla Hackera 
(Arbeits-Register für den obrigkeitl. Zimmermeister 
Wenzl Hacker für das Jahr 1847) 
Něm., 26 x 41,5 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1847 ukn 2179 

5300  Mzdový rejstřík tesařského mistra Wenzla Hackera 
(Arbeits-Register für den obrigkeitl. Zimmermeister 
Wenzl Hacker für das Jahr 1848) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1848 ukn 2180 

5301  Mzdový rejstřík tesařského mistra Wenzla Hackera 
(Arbeits-Register für den obrigkeitl. Zimmermeister 
Wenzl Hacker für das Jahr 1849) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1849 ukn 2181 



1132 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5302  Mzdový rejstřík tesařského mistra Wenzla Hackera 
(Arbeits Register für den obrigkeitl. Zimmermeister 
Wenzl Hacker für das Jahr 1850) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1850 ukn 2182 

5303  Mzdový rejstřík tesařského mistra Wenzla Hackera 
(Arbeits-Register für den obrigkeitl. Zimmermeister W. 
Hacker für das Jahr 1851) 
 

1851 ukn 2183 

5304  Mzdový rejstřík tesařského mistra Wenzla Hackera 
(Arbeits-Register für den obrigkeitl. Zimmermeister 
Wenzl Hacker für das Jahr 1852) 
 

1852 ukn 2184 

5305  Mzdový rejstřík tesařského mistra Wenzla Hackera 
(Arbeits-Register für den obrigkeitl. Zimmermeister 
Hacker für das Jahr 1853) 
 

1853 ukn 2185 

5306  Mzdový rejstřík tesařského mistra Wenzla Hackera 
(Arbeits-Register für den herrschaftlichen 
Zimmermeister Wenzl Hacker für das Jahr 1854) 
 

1854 ukn 2186 

5307  Mzdový rejstřík tesařského mistra Wenzla Hackera 
(Arbeits-Register für den herrschaftl. Zimmermeister 
Wenzl Hacker für das Jahr 1855) 
 

1855 ukn 2187 

5308  Mzdový rejstřík tesařského mistra Wenzla Hackera 
(Arbeits-Register für den herrschaftl. Zimmermeister 
Wenzl Hacker für das Jahr 1856) 
 

1856 ukn 2188 

5309  Mzdový rejstřík tesařského mistra Wenzla Hackera 
(Arbeits-Register für den herrschaftl. Zimmermeister 
Wenzl Hacker für das Jahr 1857 et 58) 
 

1857–1858 ukn 2189 

5310  Mzdový rejstřík tesařského mistra Josefa Böhma 
(Arbeits-Register für den herrschaftl. Zimmermeister 
Böhm 1856) 
Potrhaný hřbet 
 

1856 ukn 2190 

5311  Mzdový rejstřík tesařského mistra Josefa Böhma 
(Arbeits-Register für den herrschaftl. Zimmermeister 
Josef Böhm für das Jahr 1857) 
 

1857 ukn 2191 

5312  Mzdový rejstřík tesařského mistra Josefa Böhma 
(Arbeits-Register für den herrschaftlichen 
Zimmermeister Böhm für das Jahr 1858) 
 

1858 ukn 2192 



1133 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5313  Mzdový rejstřík tesařského mistra Josefa Böhma 
(Arbeits-Register für den Zimmermeister Jos. Boehm 
1859) 
 

1859 ukn 2193 

5314  Mzdový rejstřík tesařského mistra Josefa Böhma 
(Arbeits-Register für den Zimmermeister Boehm v. 
Jahre 1860) 
Potrhaný hřbet 
 

1860 ukn 2194 

5315  Mzdový rejstřík tesařského mistra Josefa Böhma 
(Arbeits-Register für den Zimmermeister Böhm 1861) 
 

1861 ukn 2195 

5316  Mzdový rejstřík tesařského mistra Josefa Böhma 
(Arbeits-Register für den Stift Tepler Zimmermeister 
Boehm v. J. 1862 et 1863) 
 

1862–1863 ukn 2196 

5317  Mzdový rejstřík tesařského mistra Josefa Böhma 
(Arbeits Register für den Zimmermeister Böhm1865) 
 

1865 ukn 2197 

5318  Mzdový rejstřík tesařského mistra Josefa Böhma 
(Arbeits-Register für den Zimmermeister Josef Böhm 
1872) 
 

1872 ukn 2198 

5319  Mzdový rejstřík tesařského mistra Josefa Böhma 
(Taglohnsregister für den Zimmermeister J. Böhm 
anfangend v. 1874) 
 

1874 ukn 2199 

5320  Mzdový rejstřík tesařského mistra Josefa Böhma 
 

1876 ukn 2200 

5321  Mzdový rejstřík tesařského mistra Josefa Böhma 
(Taglohns-Register für den Zimmermeister Josef Böhm 
1878, 1879, 1880 u. 1881) 
 

1878–1881 ukn 2201 

5322 No. 14 
XIV 

Mzdový rejstřík tesařského mistra Josefa Böhma 
(Taglohns-Register für den Zimmermeister Josef 
Böhm 1886) 
Plíseň 
 

1886 ukn 2202 

5323 No. 
IX 

Mzdový rejstřík tesařského mistra Josefa Böhma 
(Taglohns-Register für den Zimmermeister 
Böhm 1889) 
 

1889 ukn 2203 

5324  Mzdový rejstřík tesařského mistra Josefa Böhma 
(Taglohns-Register für den Zimmermeister Josef Böhm 
1890) 
 

1890 ukn 2204 



1134 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5325  Mzdový rejstřík tesařského mistra Josefa Ullricha 
(Taglohns-Register für den Zimmermeister Josef 
Ullrich 1893) 
 

1893 ukn 2205 

5326  Mzdový rejstřík tesařského mistra Josefa Ullricha 
(Taglohns-Register für den Zimmermeister Josef 
Ullrich 1894) 
 

1894 ukn 2206 

5327  Mzdový rejstřík tesařského mistra Josefa Ullricha 
(Taglohns-Register für den Zimmermeister Josef 
Ullrich 1895) 
 

1895 ukn 2207 

5328  Mzdový rejstřík tesařského mistra Josefa Ullricha 
(Taglohns-Register für den Zimmermeister J. Ullrich 
1896) 
 

1896 ukn 2208 

5329  Mzdový rejstřík tesařského mistra Josefa Ullricha 
(Taglohn-Register für den Zimmermeister J. Ullrich 
1898) 
 

1898 ukn 2209 

5330  Mzdový rejstřík tesařského mistra Josefa Ullricha 
(Taglohn-Register für den Zimmermeister J. Ullrich 
1900) 
 

1900 ukn 2210 

5331  Mzdový rejstřík tesařského mistra Josefa Ullricha 
(Taglohn-Register für den Zimmermeister J. Ullrich. 
1901) 
 

1901 ukn 2211 

5332  Mzdový rejstřík tesařského mistra Josefa Ullricha  
(Taglohn-Register für den Zimmermeister J. Ullrich. 
1902) 
 

1902 ukn 2212 

5333  Týdenní mzdové listy stavebních prací 
(Wochenliste Bauarbeiten Marienbad-Stift Tepl vom 1. 
Jänner bis 1901 28. Dezemb.) 
 

1901 ukn 2213 

5334  Týdenní mzdové listy stavebních prací 
(Wochenliste Bauarbeiten Marienbad-Stift Tepl vom 1. 
Jänner bis 31. Dezemb. 1902) 
 

1902 ukn 2214 

5335  Týdenní mzdové listy stavebních prací 
(Wochenliste Bauarbeiten Marienbad-Stift Tepl vom 1. 
Juli bis 31. Dezember 1903) 
 

1903 ukn 2215 

5336  Týdenní mzdové listy stavebních prací 
(Wochenliste Bauarbeiten vom 1. Jäner 1904) 
 

1904–1907 ukn 2216 



1135 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5337  Rejstřík denních mezd – pivovar 
(Taglohn-Register 30/6 – 28/12 1907) 
 

1907 ukn 2217 

5338  Rejstřík denních mezd – pivovar 
(Taglohn-Register 1908) 
 

1908 ukn 2218 

5339  Rejstřík denních mezd – pivovar 
(Taglohn-Register 1909) 
 

1909 ukn 2219 

5340  Rejstřík denních mezd – pivovar 
(Taglohn-Register 1910) 
 

1910 ukn 2220 

5341  Rejstřík denních mezd – pivovar 
(Taglohn-Register 1911) 
 

1911 ukn 2221 

5342  Rejstřík denních mezd – pivovar 
 

1912 ukn 2222 

5343  Rejstřík denních mezd – pivovar 
 

1913 ukn 2223 

5344  Rejstřík denních mezd – pivovar 
 

1914 ukn 2224 

5345  Rejstřík denních mezd – pivovar 
 

1915 ukn 2225 

5346  Rejstřík denních mezd – pivovar 
(Taglohn- Register 1916) 
 

1916 ukn 2226 

5347  Rejstřík denních mezd – pivovar 
(Taglohn-Register 1917) 
 

1917 ukn 2227 

5348  Rejstřík denních mezd – pivovar 
(Taglohn-Register 1918) 
 

1918 ukn 2228 

5349  Rejstřík denních mezd – pivovar 
 

1944–1946 ukn 2229 

5350  Penzijní pojištění zaměstnanců – evidence zaměstnanců 
a platby 
(Daten u. Zahlungen zur Pensionsversichg. d. 
Angestellten bei der Allgemeinen Pensionsanstalt 
Landesstelle II in Prag) 
 

1921–1935 ukn 2230 

5351  Předpis a odvádění příspěvků na invalidní, starobní a 
nemocenské pojištění 
(Vorschreibung u. Abstattung von Inv. u. Alt. u. 
Kranken-Versicherungsbeiträgen von 1. 7. 1926 bis) 
 

1926–1944 ukn 2231 

5352  Rejstřík přijatých a vydaných záloh  
(Vorschuss Register 1925) 
 

1925 ukn 2232 



1136 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

b) Nápojové účty 

5353  Hlavní kniha pivovaru 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet kožený, 
poškozeno hmyzem, potrháno, plíseň 
 

1792–1793 ukn 2233 

5354  Hlavní kniha pivovaru 
Něm., 23 x 38 cm, desky kožené, vázací řemínky 
utržené, poškozeno hmyzem 
 

1805 ukn 2234 

5355  Hlavní kniha pivovaru 
(Breu-Haupt Buch pro 1811) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem, potrháno, vázací tkalouny 
utržené 
 

1811 ukn 2235 

5356  Hlavní kniha pivovaru 
(Bieramts Hauptbuch Anno 1812) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny utržené 
 

1812 ukn 2236 

5357  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Verrechnungs Hauptbuch für das Jahr 1859) 
 

1859 ukn 2237 

5358  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier Verrechnungs Hauptbuch 1860) 
 

1860 ukn 2238 

5359  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier Verrechnungs Hauptbuch 1861) 
 

1861 ukn 2239 

5360  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Verrechnungs-Hauptbuch 1862) 
 

1862 ukn 2240 

5361  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Verrechnungs-Hauptbuch pro 1863) 
 

1863 ukn 2241 

5362  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Verrechnungs Hauptbuch 1864) 
 

1864 ukn 2242 

5363  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier Hauptbuch 1865) 
 

1865 ukn 2243 

5364  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1866) 
 

1866 ukn 2244 

5365  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Vormerk 1872) 
 

1872 ukn 2245 



1137 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5366  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1887) 
 

1887 ukn 2246 

5367  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1888) 
 

1888 ukn 2247 

5368  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1890) 
 

1890 ukn 2248 

5369  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1891) 
 

1891 ukn 2249 

5370  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1894) 
 

1894 ukn 2250 

5371  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1895) 
 

1895 ukn 2251 

5372  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1896) 
 

1896 ukn 2252 

5373  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1897) 
 

1897 ukn 2253 

5374  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1898) 
 

1898 ukn 2254 

5375  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1899) 
 

1899 ukn 2255 

5376  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1900) 
 

1900 ukn 2256 

5377  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1901) 
 

1901 ukn 2257 

5378  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1902) 
 

1902 ukn 2258 

5379  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1903) 
 

1903 ukn 2259 

5380  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch. 1904) 
 

1904 ukn 2260 

5381  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch. 1905) 
 

1905 ukn 2261 



1138 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5382  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch. 1906) 
 

1906 ukn 2262 

5383  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1907) 
 

1907 ukn 2263 

5384  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch. 1908) 
 

1908 ukn 2264 

5385  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch. 1909) 
 

1909 ukn 2265 

5386  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch. 1910) 
 

1910 ukn 2266 

5387  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1911) 
 

1911 ukn 2267 

5388  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1912) 
 

1912 ukn 2268 

5389  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1913) 
 

1913 ukn 2269 

5390  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1914) 
 

1914 ukn 2270 

5391  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1915) 
 

1915 ukn 2271 

5392  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1916) 
 

1916 ukn 2272 

5393  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1917) 
 

1917 ukn 2273 

5394  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1918) 
 

1918 ukn 2274 

5395  Hlavní kniha pivovaru 
(Bierhauptbuch 1919) 
 

1919 ukn 2275 

5396  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1920) 
 

1920 ukn 2276 

5397  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1921) 
 

1921 ukn 2277 



1139 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5398  Hlavní kniha pivovaru  
(Bierhauptbuch 1922) 
Natržený hřbet 
 

1922 ukn 2278 

5399  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1923) 
Natržený hřbet 
 

1923 ukn 2279 

5400  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1924) 
 

1924 ukn 2280 

5401  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1925) 
 

1925 ukn 2281 

5402  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1926) 
 

1926 ukn 2282 

5403  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1927) 
Uvolněná vazba 
 

1927 ukn 2283 

5404  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch 1928) 
 

1928 ukn 2284 

5405  Hlavní kniha pivovaru 
 

1929 ukn 2285 

5406  Hlavní kniha pivovaru 
 

1930 ukn 2286 

5407  Hlavní kniha pivovaru 
 

1931 ukn 2287 

5408  Hlavní kniha pivovaru 
 

1932 ukn 2288 

5409  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch) 
 

1933 ukn 2289 

5410  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch) 
 

1934 ukn 2290 

5411  Hlavní kniha pivovaru 
(Bier-Hauptbuch) 
 

1935 ukn 2291 

5412  Hlavní kniha vinopalny 
(Brandweinhaus Hauptbuch. Anno 1812) 
Něm., 22 x 38 cm, desky z lepenky 
 

1812 ukn 2292 



1140 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5413  Manuál vinopalny 
(Brandwein-Manual für das Jahr 1798) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky 
 

1798 ukn 2293 

5414  Rejstřík vinopalny 
(Brandwein Register für das Jahr 1799) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky 
 

1799 ukn 2294 

5415  Manuál vinopalny 
(Brandwein-manual für das Jahr 1801) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky 
 

1801 ukn 2295 

5416  Manulál vinopalny 
(Brandweinmanual für das Jahr 1802) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky, poškozeno 
hmyzem 
 

1802 ukn 2296 

5417  Manuál vinopalny 
(Brandweinmanual bei der Herrschaft Tepl für das Jahr 
1804) 
Něm., 23 x 37 cm, desky z lepenky 
 

1804 ukn 2297 

5418  Manuál vinopalny 
(Brandweinmanual für das Jahr 1805) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky 
 

1805 ukn 2298 

5419  Rejstřík vinopalny 
(Brandwein Register für das Jahr 1806) 
Něm., 22,5 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1806 ukn 2299 

5420  Rejstřík vinopalny 
(Brandwein Register für das Jahr 1807) 
Něm., 22,5 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1807 ukn 2300 

5421  Rejstřík vinopalny 
(Brandwein Register für das Jahr 1808) 
Něm., 22,5 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1808 ukn 2301 

5422  Rejstřík vinopalny 
(Brandwein Register für das Jahr 1809) 
Něm., 22 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1809 ukn 2302 

5423  Rejstřík vinopalny 
(Brandwein Register für das Jahr 1810) 
Něm., 22,5 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1810 ukn 2303 



1141 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5424  Manuál pivovaru 
(Bier Manual Pro Anno 1794) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, hřbet chybí, potrháno, poškozeno hmyzem 
 

1794 ukn 2304 

5425  Manuál pivovaru 
(Bier Manual Pro Anno 1795) 
Něm., 22 x 36,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem, vázací tkalouny utržené 
 

1795 ukn 2305 

5426  Manuál pivovaru 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet kožený, 
potrháno, poškozeno hmyzem, plíseň 
 

1796 ukn 2306 

5427  Manuál pivovaru 
(Biermanuale für das Jahr 1797) 
Něm., 22 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem, potrnáno, plíseň 
 

1797 ukn 2307 

5428  Manuál pivovaru 
(Biermanual für das Jahr 1798) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky utržené, potrháno, poškozeno 
hmyzem, plíseň 
 

1798 ukn 2308 

5429  Manuál pivovaru 
(Bier-Manual für das Jahr 1801) 
Něm., 23 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny utržené, poškozeno hmyzem  
 

1801 ukn 2309 

5430  Manuál pivovaru 
(Biermanual bei der Herrschaft Tepl für das Jahr 1802) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky utržené 
 

1802 ukn 2310 

5431  Manuál pivovaru 
(Bier Manual bey der Herrschaft Tepl für das Jahr 
1804) 
Něm., 23 x 36,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky utržené, potrháno, poškozeno 
hmyzem 
 

1804 ukn 2311 

5432  Manuál pivovaru 
(Biermanual bei der Herrschaft Tepl für das Jahr 1805) 
Něm., 23,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem 
 

1805 ukn 2312 



1142 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5433  Manuál pivovaru 
(Bier-Manual pro Anno Milit. 1806) 
Něm., 23 x 38,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1806 ukn 2313 

5434  Manuál pivovaru 
(Biermanual Pro Anno 1807) 
Něm., 24 x 38,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1807 ukn 2314 

5435  Manuál pivovaru 
(Bier Manuale pro 1810) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1810 ukn 2315 

5436 No. 9 Účetní manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier- und Brandwein Rechnungsmanuale. Pro 
Anno 1813.) 
Něm., 23 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1813 ukn 2316 

5437 No. 11 Účetní manuál pivního úřadu a vinopalny 
(Bieramts- und Brandwein-Rechnungs-Manuale. 
für das Jahr 1814) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1814 ukn 2317 

5438  Účetní manuál pivního úřadu 
(Bieramts Manuale. Pro Anno 1815.) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet kožený, 
potrháno, plíseň 
 

1815 ukn 2318 

5439 No. 12 Účetní manuál pivního úřadu 
(Bierrechnungsmanual Pro Anno 1817) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1817 ukn 2319 

5440 No. 2 Účetní manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandweinrechnung Manuale 1818) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1818 ukn 2320 

5441 No. 4 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bräu- und Brandweinhaus Manuale Pro Anno 
1819.) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1819 ukn 2321 



1143 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5442 7 Manuál pivovaru 
(Biermanuale Pro Anno 1820) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1820 ukn 2322 

5443 2 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandwein Manuale für das Jahr 1821) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1821 ukn 2323 

5444 No. 2 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandwein Manuale für das Jahr 1822) 
Něm., 26 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem 
 

1822 ukn 2324 

5445 No. 4 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandweinrechnungsmanuale Pro 
Anno 1823) 
Něm., 26 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1823 ukn 2325 

5446 No. 3 Manuál pivovaru a vinopalny  
(Bier und Brandwein Manuale Pro Anno 1824) 
Něm., 26 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1824 ukn 2326 

5447 No. 
3½  

Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandwein Manuale Pro Anno 1825) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1825 ukn 2327 

5448 No. 4 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandwein Manuale Pro Anno 1826) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1826 ukn 2328 

5449 No. 4 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandwein Manuale für das Jahr 1827) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1827 ukn 2329 

5450 No. 5 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandwein Manuale für das Jahr 1828) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1828 ukn 2330 



1144 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5451 No. 6 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandwein Rechnungs Manuale Pro 
Anno 1829) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1829 ukn 2331 

5452 No. 8 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandwein Rechnungs Manual Pro Ao 
1830) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1830 ukn 2332 

5453 No. 5 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandwein Rechnungs Manual Pro Ao 
1831) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1831 ukn 2333 

5454 No. 6 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier et Brandwein Manual für das Jahr 1832) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1832 ukn 2334 

5455 No. 7 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandwein Rechnungs Manual Pro Ao 
1833) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1833 ukn 2335 

5456 No. 9 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandwein Manual für das Jahr 1834) 
Něm., 25,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1834 ukn 2336 

5457 No. 7 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier et Brandwein Manual 1835) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1835 ukn 2337 

5458 No. 6 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier et Brandwein Manual für das Jahr 1836) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1836 ukn 2338 



1145 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5459 No. 6 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier et Brandwein Manual für das Jahr 1837) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1837 ukn 2339 

5460 No. 6 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier et Brandwein Manual für das Jahr 1838) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1838 ukn 2340 

5461 No. 5 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandwein Manual für das Jahr 1839) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1839 ukn 2341 

5462 No. 5 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandwein Manual für das Jahr 1840) 
Něm., 28 x 44 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1840 ukn 2342 

5463 No. 5 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandwein Manual für das Jahr 1841) 
Něm., 25 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1841 ukn 2343 

5454 No. 5 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandwein Manual für das Jahr 1842) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1842 ukn 2344 

5465 No. 5 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandwein Manual für das Jahr 1843) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1843 ukn 2345 

5466 No. 5 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandwein Manual für das Jahr 1844) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1844 ukn 2346 

5467 No. 9 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier- et Brandwein Manual für das Jahr 1845) 
Něm., 27,5 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1845 ukn 2347 



1146 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5468 No. 6 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier- und Brandwein-Manual 1846) 
Něm., 28 x 44 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1846 ukn 2348 

5469 No. 5 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier- u. Brandwein-Manual für das Jahr 1847) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1847 ukn 2349 

5470 No. 4 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier- und Brandwein- Manual für das Jahr 
1848) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1848 ukn 2350 

5471 No. 7 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier- und Brandwein- Manual 1849) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1849 ukn 2351 

5472 No. 4 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier- und Brandwein-Manual 1850) 
 

1850 ukn 2352 

5473 No. 4 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier- und Brandwein-Manual 1851) 
 

1851 ukn 2353 

5474 No. 3 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier- und Brandwein Manual 1852) 
 

1852 ukn 2354 

5475 No. 3 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier- Manual für das Jahr 1853) 
 

1853 ukn 2355 

5476  Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier- Manual für das Jahr 1854) 
 

1854 ukn 2356 

5477 No. 4 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier- Manual für das Jahr 1855) 
 

1855 ukn 2357 

5478 Nro. 4 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier- Manual für das Jahr 1856) 
 

1856 ukn 2358 

5479 Nro. 3 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier- Manual für das Jahr 1857) 
 

1857 ukn 2359 

5480 Nro. 3 Manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier Manual fürs Jahr 1858) 
 

1858 ukn 2360 



1147 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5481  Rejstřík výstavu piva 
(Register ... Wirtscha... merer aussgab dess Bier ... 1. 
Januarii A. 1706..., 1708, 1709, 10, 11) 
Něm., 19 x 31 cm, desky z lepenky, hřbet kožený, 
potrháno, poškozeno hmyzem 
 

1706–1713 ukn 2361 

5482  Rejstřík výstavu piva 
(Gebreu und ... Aus Stoss Register Anno 1778) 
Něm., 22,5 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, potrháno, poškozeno hmyzem 
 

1778 ukn 2362 

5483  Rejstřík výstavu piva 
(Gebräu und Ausstoss Register von 1. November A. 
1779 anfangend bis ultima Octobris Anno 1780 
eingeschlossen item vom 1. Novebmer 1780 bis ultima 
October 1781) 
Něm., 22 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem, potrháno, vázací řemínky 
utržené 
 

1779–1781 ukn 2363 

5484  Rejstřík výstavu piva 
(Bier-Ausstoss-Register pro Anno 1791) 
Něm., 22,5 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, potrháno, poškozeno hmyzem 
 

1791 ukn 2364 

5485  Rejstřík výstavu piva 
(Bier-Ausstoss-Register Pro Anno 1792) 
Něm., 22,5 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, potrháno, plíseň, hřbet chybí 
 

1792 ukn 2365 

5486  Rejstřík výstavu piva 
(Bier Ausstoss Register Pro Anno 1795) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem, potrháno, plíseň 
 

1795 ukn 2366 

5487  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstossregister für das Jahr 1796) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem, potrháno, plíseň 
 

1796 ukn 2367 

5488  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstossregiester für das Jahr 1797) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem, potrháno, plíseň 
 

1797 ukn 2368 



1148 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5489  Rejstřík výstavu piva 
(Bier Aus... Für das J...) 
Něm., 23 x 36,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, potrháno, poškozeno hmyzem, plíseň 
 

1799 ukn 2369 

5490  Výstavní rejstří piva 
(Bier-Ausstoss-Register für das Jahr 1801) 
Něm., 23 x 38 cm, desky kožené, poškozeno hmyzem 
 

1801 ukn 2370 

5491  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstossregister für das Jahr 1802) 
Něm., 23 x 38 cm, desky kožené, poškozeno hmyzem 
 

1802 ukn 2371 

5492  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss Register 1808) 
Něm., 22 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem, potrháno, plíseň 
 

1808 ukn 2372 

5493  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss Register Pro Anno 1809) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, potrháno, poškozeno hmyzem, plíseň 
 

1809 ukn 2373 

5494  Rejstřík výstavu piva 
Něm., 21 x 35 cm, desky kožené, poškozeno hmyzem  
 

1811 ukn 2374 

5495  Rejstřík výstavu piva 
Něm., 21 x 34 cm, desky kožené, poškoženo hmyzem, 
plíseň 
 

1812 ukn 2375 

5496  Rejstřík výstavu piva 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, potrháno, poškozeno hmyzem, plíseň 
 

1813 ukn 2376 

5497  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register von 1. Jenner bis Ende 
Dezember 1813) 
Něm., 12 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
  

1813 ukn 2377 

5498  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstossregister Pro ao 1814) 
Něm., 12 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1814 ukn 2378 



1149 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5499  Rejstřík výstavu piva 
(Biererzeugungs- und Ausstossregister für das 
Brauhaus zu Stift Tepl Pro Anno Militari 1815) 
Něm., 21 x 34 cm, desky kožené, poškozeno hmyzem, 
potrháno 
 

1815 ukn 2379 

5500  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstossregister für das Jahr 1816) 
Něm., 11,5 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1816 ukn 2380 

5501  Rejstřík výstavu piva 
(Biererzeugungs- und Ausstossregister für das 
Brauhaus zu Stift Tep Pro Anno Militari 1816) 
Něm., 22 x 36 cm, 7 nesvázaných složek předtištěných 
formulářů 
 

1816 ukn 2381 

5502  Rejstřík výstavu piva 
(Biererzeugungs- und Ausstossregister für das 
Brauhaus zu Stift Tepl Pro ao Militari 1817) 
Něm, 22 x 34 cm, 4  nesvázané složky předtištěných 
formulářů 
 

1817 ukn 2382 

5503  Rejstřík výstavu piva 
(Biererzeugungs- und Ausstossregister) 
Něm., 21,5 x 35 cm, 7 nesvázaných složek 
předtištěných formulářů 
 

1818 ukn 2383 

5404  Rejstřík výstavu piva 
(Biererzeugungs- und Ausstossregister für das 
Brauhaus Stift Tepl 1819) 
Něm., 21 x 35 cm, 7 nesvázaných složek předtištěných 
formulářů 
 

1819 ukn 2384 

5505  Rejstřík výstavu piva 
(Biererzeugungs- und Ausstossregister für das 
Brauhaus zu Stift Tepl Pro Anno 1820) 
Něm., 22 x 35 cm, 8 nesvázaných složek předtištěných 
formulářů 
 

1820 ukn 2385 

5506  Rejstřík výstavu piva 
(Biererzeugungs- und Ausstossregister für das 
Brauhaus zu Stift Tepl Pro Anno 1821) 
Něm., 22 x 36 cm, 7 nesvázaných složek předtištěných 
formulářů 
 

1821 ukn 2386 



1150 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5507  Rejstřík výstavu piva 
(Biererzeugungs- und Ausstossregister für das 
Brauhaus Stift Tepl 1822) 
Něm., 22 x 35 cm, 3 nesvázané složky předtištěných 
formulářů 
 

1822 ukn 2387 

5508  Rejstřík výstavu piva 
(Biererzeugungs- und Ausstossregister für das 
Brauhaus Stift Tepl pro 823) 
Něm., 21,5 x 35 cm, 3 nesvázané složky předtištěných 
formulářů 
 

1823 ukn 2388 

5509  Rejstřík výstavu piva 
(Biererzeugungs- und Ausstossregister für das 
Brauhaus Stift Tepl 1824) 
Něm., 22 x 34 cm, 4 nesvázené složky předtištěných 
formulářů 
 

1824 ukn 2389 

5510  Rejstřík výstavu piva 
(Biererzeugungs- und Ausstossregister für das 
Brauhaus Stift Tepl 1825) 
Něm., 22 x 35 cm, 4 nesvázané složky předtištěných 
formulářů 
 

1825 ukn 2390 

5511  Rejstřík výstavu piva 
(Biererzeugungs- und Ausstossregister für das 
Brauhaus Stift Tepl 1826) 
Něm., 22 x 35 cm, 5 nesvázaných složek předtištěných 
formulářů, plíseň 
 

1826 ukn 2391 

5512  Rejstřík výstavu piva 
(Biererzeugungs- und Ausstossregister für das 
Brauhaus Stift Tepl Pro Anno 1827) 
Něm., 22 x 35 cm, 5 nesvázaných složek předtištěných 
formulářů 
 

1827 ukn 2392 

5513  Rejstřík výstavu piva 
(Biererzeugungs- und Ausstossregister für das 
Bräuhaus Stift Tepl 1828) 
Něm., 22 x 35 cm, 5 nesvázaných složek předtištěných 
formulářů 
 

1828 ukn 2393 

5514  Rejstřík výstavu piva 
(Biererzeugungs- und Ausstossregister für das 
Bräuhaus im Stifte Tep Pro Mo. 1829) 
Něm., 23 x 34,5 cm, 5 nesvázaných složek 
předtištěných formulářů 
 

1829 ukn 2394 



1151 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5515  Rejstřík výstavu piva 
(Biererzeugung und Ausstoss Register für das Jahr 
1830) 
Něm., 22 x 34 cm, 4 sešity v papírových deskách, 
potrhané hřbety 
 

1830 ukn 2395 

5516  Rejstřík výstavu piva 
(Biererzeugungs-Ausstoss-Register für das Jahr 1831) 
Něm., 22 x 34 cm, 3 sešity v papírových deskách, 
potrhané hřbety 
 

1831 ukn 2396 

5517  Rejstřík výstavu piva 
(Biererzeugungs Ausstoss-Register für das Jahr 1832) 
Něm., 21 x 35 cm, 4 sešity v papírových deskách, 
potrhané hřbety 
 

1832 ukn 2397 

5518  Rejstřík výstavu piva 
(Biererzeugungs Ausstoss Register für das Jahr 1833) 
Něm, 21 x 34 cm, 4 sešity v papírových deskách, 
potrhané hřbety 
 

1833 ukn 2398 

5519  Rejstřík výstavu piva 
(Biererzeugungs et Ausstosz-Register für das Jahr 
1834) 
Něm., 21 x 34 cm, 4 sešity v papírových deskách 
 

1834 ukn 2399 

5520  Rejstřík výstavu piva 
(Biererzeugungs et Ausstosz-Register für das Jahr 
1835) 
Něm., 21 x 34 cm, 3 sešity v papírových deskách 
 

1835 ukn 2400 

5521  Rejstřík výstavu piva 
(Biererzeugungs et Ausstoss Register für das Jahr 
1836) 
Něm., 20 x 34 cm, 4 sešity v papírových deskách 
 

1836 ukn 2401 

5522  Rejstřík výstavu piva 
(Biererzeugungs et Ausstoss Register für das Jahr 
1837) 
Něm., 21 x 35 cm, 4 sešity v papírových deskách 
 

1837 ukn 2402 

5523  Rejstřík výstavu piva 
(Biererzeugungs und Ausstoss-Register 1838) 
Něm., 21 x 34 cm, 4 sešity v papírových deskách 
 

1838 ukn 2403 



1152 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5524  Rejstřík výstavu piva 
(Biererzeugungs et Ausstoss Register 1839) 
Něm., 21 x 34 cm, 4 sešity v papírových deskách 
 

1839 ukn 2404 

5525  Rejstřík výstavu piva 
(Bier Erzeugungs et Ausstoss Register 1840) 
Něm., 21 x 34 cm, 4 sešity v papírových deskách 
 

1840 ukn 2405 

5526  Rejstřík výstavu piva 
(Biererzeugungs et Ausstoss Register 1841) 
Něm., 21 x 33 cm, 4 sešity v papírových deskách 
 

1841 ukn 2406 

5527  Rejstřík výstavu piva 
(Biererzeugungs et Ausstoss Register) 
Něm., 21 x 35 cm, 4 sešity v papírových deskách, 
potrhané hřbety 
 

1842 ukn 2407 

5528  Rejstřík výstavu piva 
(Bier-Erzeugungs- et Ausstoss- Register 1843) 
Něm., 21 x 34 cm, 4 sešity v papírových deskách, 
potrhané hřbety 
 

1843 ukn 2408 

5529  Rejstřík výstavu piva 
(Bier-Erzeugungs- et Ausstoss-Register 1844) 
Něm., 22 x 36 cm, 4 sešity v papírových deskách, 
potrhané hřbety 
 

1844 ukn 2409 

5530  Rejstřík výstavu piva 
(Bier-Erzeugungs Ausstoss-Register 1845) 
Něm., 21 x 35 cm, 4 sešity v papírových deskách, 
potrhané hřbety 
 

1845 ukn 2410 

5531  Rejstřík výstavu piva 
(Bier-Erzeugungs-Ausstoss-Register 1846) 
Něm., 21 x 34 cm, 4 sešity v papírových deskách, 
potrhané hřbety 
 

1846 ukn 2411 

5532  Rejstřík výstavu piva 
(Bier-Erzeugungs-Ausstoss-Register 1847) 
Něm., 21 x 34 cm, 4 sešity v papírových deskách 
 

1847 ukn 2412 

5533  Rejstřík výstavu piva 
(Bier-Erzeugungs-Ausstoss Register 1849) 
Něm., 21 x 34 cm, 4 sešity v papírových deskách 
 

1849 ukn 2413 



1153 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5534  Rejstřík výstavu piva 
(Bier-Erzeugungs-Ausstoss-Register 1850) 
Něm., 21 x 34 cm, 4 sešity v papírových deskách, 
potrhané hřbety 
 

1850 ukn 2414 

5535  Rejstřík výstavu piva 
(Bier-Erzeugungs-et Ausstoss-Register 1851 von 
Oberhefenbier) 
 

1851 ukn 2415 

5536  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register von Unterhefen 1866) 
 

1866 ukn 2416 

5537  Rejstřík výstavu piva 
(Unterhefen Ausstoss Register 1872) 
 

1872 ukn 2417 

5538  Rejstřík výstavu piva 
(Oberhefen Ausstoss Register 1872) 
 

1872 ukn 2418 

5539  Rejstřík výstavu piva 
(Oberhefenbier-Ausstoss Register 1873) 
 

1873 ukn 2419 

5540  Rejstřík výstavu piva 
(Unterhefen-Ausstoss Register 1873) 
 

1873 ukn 2420 

5541  Rejstřík výstavu piva 
(Oberhefgen-Ausstoss Register 1874) 
 

1874 ukn 2421 

5542  Rejstřík výstavu piva 
(Unterhefen-Ausstoss Register 1874) 
 

1874 ukn 2422 

5543  Rejstřík výstavu piva 
(Bier Ausstoss Register 1878) 
 

1878 ukn 2423 

5544  Rejstřík výstavu piva 
(Bier-Ausstoss-Register 1880) 
 

1880 ukn 2424 

5545  Rejstřík výstavu piva 
(Bier-Ausstoss-Register 1881) 
 

1881 ukn 2425 

5546  Rejstřík výstavu piva 
(Biererzeugungs & Ausstoss Register 1882) 
 

1882 ukn 2426 

5547  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1888) 
 

1888 ukn 2427 

5548  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1889) 
 

1889 ukn 2428 



1154 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5549  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1893) 
 

1893 ukn 2429 

5550  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1896) 
 

1896 ukn 2430 

5551  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1898) 
 

1898 ukn 2431 

5552  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1899) 
 

1899 ukn 2432                                    

5553  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1900) 
 

1900 ukn 2433 

5554  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1901) 
 

1901 ukn 2434 

5555  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1902) 
 

1902 ukn 2435 

5556  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1903) 
 

1903 ukn 2436 

5557 A Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1904) 
 

1904 ukn 2437 

5558 B Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1904) 
 

1904 ukn 2438 

5559 A Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register. 1905) 
 

1905 ukn 2439 

5560 B Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1905) 
 

1905 ukn 2440 

5561 A Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register. 1906) 
 

1906 ukn 2441 

5562 B Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1906) 
 

1906 ukn 2442 

5563 A Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1907) 
 

1907 ukn 2443 

5564 B Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1907) 
 

1907 ukn 2444 



1155 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5565 A Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1908) 
 

1908 ukn 2445 

5566 B Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1908) 
 

1908 ukn 2446 

5567 A Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1909) 
 

1909 ukn 2447 

5568 B Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1909) 
 

1909 ukn 2448 

5569 A Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1910) 
 

1910 ukn 2449 

5570 B Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1910) 
 

1910 ukn 2450 

5571 A Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1911) 
 

1911 ukn 2451 

5572 B Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1911) 
 

1911 ukn 2452 

5573 A Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1912) 
 

1912 ukn 2453 

5574 B Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1912) 
 

1912 ukn 2454 

5575 B Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1914) 
 

1914 ukn 2455 

5576 A Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1915) 
 

1915 ukn 2456 

5577 B Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1915) 
 

1915 ukn 2457 

5578 A Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1916) 
 

1916 ukn 2458 

5579 B Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1916) 
 

1916 ukn 2459 

5580 A Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1917/18) 
 

1917–1918 ukn 2460 



1156 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5581 B Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1917/18) 
 

1917–1918 ukn 2461 

5582 A Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1919–1920) 
 

1919–1920 ukn 2462 

5583 B Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1919–1920) 
 

1919–1920 ukn 2463 

5584  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1924) 
 

1924 ukn 2464 

5585  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1925) 
 

1925 ukn 2465 

5586  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1927) 
 

1927 ukn 2466 

5587  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1928) 
 

1928 ukn 2467 

5588  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1929) 
 

1929 ukn 2468 

5589  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1930) 
 

1930 ukn 2469 

5590  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1931) 
 

1931 ukn 2470 

5591  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1932) 
 

1932 ukn 2471 

5592  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1933) 
 

1933 ukn 2472 

5593  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1934) 
 

1934 ukn 2473 

5594  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register 1935) 
 

1935 ukn 2474 

5595  Rejstřík výstavu piva 
(Bier-Ausstoss-Register 1936) 
 

1936 ukn 2475 

5596  Rejstřík výstavu piva 
(Ausstoss-Register 1937) 
 

1937 ukn 2476 



1157 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5597  Rejstřík výstavu piva 
(Ausstoss-Register 1938) 
 

1938 ukn 2477 

5598  Rejstřík výstavu piva 
(Ausstoss-Register 1939) 
 

1939 ukn 2478 

5599  Rejstřík výstavu piva 
(Ausstoss-Register 1940–1941) 
 

1940–1941 ukn 2479 

5600  Rejstřík výstavu piva 
(Ausstoss-Register 1942) 
 

1942 ukn 2480 

5601  Rejstřík výstavu piva 
(Ausstoss-Register 1943) 
 

1943 ukn 2481 

5602  Rejstřík výstavu piva 
 

1947 ukn 2482 

c) Obilní úřad 

5603  Obilní hlavní kniha 
(Getraid Hauptbuch für das Jahr 1802) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny, potrháno, poškozeno hmyzem 
 

1802 ukn 2483 

5604  Obilní hlavní kniha 
(Getraid Hauptbuch für das Jahr 1803) 
Něm., 23,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky utržené 
 

1803 ukn 2484 

5605  Obilní hlavní kniha 
(Getraid Hauptbuch für das Jahr 1805) 
Něm., 23,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínek utržený 
 

1805 ukn 2485 

5606  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Haupt Buch pro ao 1810) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z papíru 
 

1810 ukn 2486 

5607  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Haupt Buch pro 1811) 
Něm., 22 x 37,5 cm, desky z papíru, potrhaný hřbet 
 

1811 ukn 2487 

5608  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Haupt Buch pro ao 1812) 
Něm., 22,5 x 38 cm, desky z papíru, potrhaný hřbet 
 

1812 ukn 2488 



1158 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5609  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Haupt Buch für das Jahr 1813) 
Něm., 29 x 45 cm, desky z papíru, hřbet a rohy kožené, 
potrháno, plíseň 
 

1813 ukn 2489 

5610  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch Pro ao. 1816) 
Něm., 23 x 36, sešit bez desek, potrháno, plíseň 
 

1816 ukn 2490 

5611  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1818) 
Něm., 24,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1818 ukn 2491 

5612  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1819) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1819 ukn 2492 

5613  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1820) 
Něm., 24,5 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1820 ukn 2493 

5614  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1821) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1821 ukn 2494 

5615  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1822) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1822 ukn 2495 

5616  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1823) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1823 ukn 2496 

5617  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1824) 
Něm., 26 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1824 ukn 2497 



1159 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5618  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1825) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1825 ukn 2498 

5619  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1826) 
Něm., 26 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1826 ukn 2499 

5620  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1827) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, potrháno 
 

1827 ukn 2500 

5621  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1828) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1828 ukn 2501 

5622  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1829) 
Něm., 25,5 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, plíseň 
 

1829 ukn 2502 

5623  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1830) 
Něm., 26 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1830 ukn 2503 

5624  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1831) 
Něm., 26 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1831 ukn 2504 

5625  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1832) 
Něm., 25,5 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1832 ukn 2505 

5626  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1833) 
Něm., 25,5 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1833 ukn 2506 



1160 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5627  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1834) 
Něm., 26 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1834 ukn 2507 

5628  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1835) 
Něm., 26 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, potrháno 
 

1835 ukn 2508 

5629  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1836) 
Něm., 25,5 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1836 ukn 2509 

5630  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1837) 
Něm., 26 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1837 ukn 2510 

5631  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1838) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1838 ukn 2511 

5632  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamtshauptbuch 1839) 
Něm., 26 x 44 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1839 ukn 2512 

5633  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch 1840) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1840 ukn 2513 

5634  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 841) 
Něm., 25 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1841 ukn 2514 

5635  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 842) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1842 ukn 2515 



1161 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5636  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 843) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1843 ukn 2516 

5637  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch für das Jahr 1844) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1844 ukn 2517 

5638  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1845) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1845 ukn 2518 

5639  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamtshauptbuch für das Jahr 1846) 
Něm., 27 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1846 ukn 2519 

5640  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1847) 
Něm., 27,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožné 
 

1847 ukn 2520 

5641  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1848) 
Něm., 27,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1848 ukn 2521 

5642  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamtshauptbuch für das Jahr 1849) 
Něm., 26,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1849 ukn 2522 

5643  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1850) 
 

1850 ukn 2523 

5644  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamtshauptbuch fürs Jahr 1851) 
 

1851 ukn 2524 

5645  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1852) 
 

1852 ukn 2525 

5646  Obilní hlavní kniha  
(Kastenamts Hauptbuch vom Jahre 1853) 
 

1853 ukn 2526 



1162 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5647  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1854) 
 

1854 ukn 2527 

5648  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamtshauptbuch fürs Jahr 1855) 
 

1855 ukn 2528 

5649  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamtshauptbuch für das Jahr 1856) 
 

1856 ukn 2529 

5650  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamtshauptbuch fürs Jahr 1857) 
 

1857 ukn 2530 

5651  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch fürs Jahr 1858) 
 

1858 ukn 2531 

5652  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1859) 
 

1859 ukn 2532 

5653  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamtshauptbuch für das Jahr 1860) 
 

1860 ukn 2533 

5654  Obilní hlavní kniha  
(Kastenamtshauptbuch für das Jahr 1861) 
 

1861 ukn 2534 

5655  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamtshauptbuch für das Jahr 1862) 
 

1862 ukn 2535 

5656  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamtshauptbuch für das Jahr 1863) 
 

1863 ukn 2536 

5657  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamtshauptbuch für das Jahr 1864) 
 

1864 ukn 2537 

5658  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1865) 
 

1865 ukn 2538 

5659  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1866) 
 

1866 ukn 2539 

5660  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch für das Jahr 1867) 
 

1867 ukn 2540 

5661  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1868) 
 

1868 ukn 2541 
 

5662  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1869) 
 

1869 ukn 2542 



1163 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5663  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch für das Jahr 1870) 
 

1870 ukn 2543 

5664  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch 1871) 
 

1871 ukn 2544 

5665  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1872) 
 

1872 ukn 2545 

5666  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1873) 
 

1873 ukn 2546 

5667  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1874) 
 

1874 ukn 2547 

5668  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1875) 
 

1875 ukn 2548 

5669  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1876) 
 

1876 ukn 2549 

5670  Obilní hlavní kniha 
 

1877 ukn 2550 

5671  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch 1878) 
 

1878 ukn 2551 

5672  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch 1879) 
 

1879 ukn 2552 

5673  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1880) 
 

1880 ukn 2553 

5674  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1881) 
 

1881 ukn 2554 

5675  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1882) 
 

1882 ukn 2555 

5676  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1883) 
 

1883 ukn 2556 

5677  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1884) 
 

1884 ukn 2557 

5678  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1885) 
 

1885 ukn 2558 



1164 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5679  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1886) 
 

1886 ukn 2559 

5680  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1887) 
 

1887 ukn 2560 

5681  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1888) 
 

1888 ukn 2561 

5682  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1889) 
 

1889 ukn 2562 

5683  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1890) 
 

1890 ukn 2563 

5684  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1891) 
 

1891 ukn 2564 

5685  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1892) 
 

1892 ukn 2565 

5686  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1893) 
 

1893 ukn 2566 

5687  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1894) 
 

1894 ukn 2567 

5688  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1895) 
 

1895 ukn 2568 

5689  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1896) 
 

1896 ukn 2569 

5690  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1897) 
 

1897 ukn 2570 

5691  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1898) 
 

1898 ukn 2571 

5692  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1899) 
 

1899 ukn 2572 

5693  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1900) 
 

1900 ukn 2573 

5694  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1901) 
 

1901 ukn 2574 



1165 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5695  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptuch 1902) 
 

1902 ukn 2575 

5696  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1903) 
 

1903 ukn 2576 

5697  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1904) 
 

1904 ukn 2577 

5698  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1905) 
Plíseň 
 

1905 ukn 2578 

5699  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1906) 
 

1906 ukn 2579 

5700  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1907) 
 

1907 ukn 2580 

5701  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1908) 
 

1908 ukn 2581 

5702  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1909) 
 

1909 ukn 2582 

5703  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1910) 
 

1910 ukn 2583 

5704  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1911) 
 

1911 ukn 2584 

5705  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1912) 
 

1912 ukn 2585 

5706  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1913) 
 

1913 ukn 2586 

5707  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1914) 
 

1914 ukn 2587 

5708  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1915) 
 

1915 ukn 2588 

5709  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1916) 
 

1916 ukn 2589 



1166 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5710  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1917) 
 

1917 ukn 2590 

5711  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch 1918) 
 

1918 ukn 2591 

5712  Obilní hlavní kniha 
(Getreidehauptbuch 1919/20) 
 

1919–1920 ukn 2592 

5713  Obilní hlavní kniha 
(Getreidehauptbuch 1919/20) 
 

1919–1920 ukn 2593 

5714  Obilní hlavní kniha 
(Getreide-Hauptbuch 1920) 
 

1920 ukn 2594 

5715  Obilní hlavní kniha 
(Getreidehauptbuch 1920/21) 
 

1920–1921 ukn 2595 

5716  Obilní hlavní kniha 
(Getreide-Hauptbuch 1921) 
 

1921 ukn 2596 

5717  Obilní hlavní kniha 
(Getreide-Hauptbuch 1922) 
 

1922 ukn 2597 

5718  Obilní hlavní kniha 
(Getreide-Hauptbuch 1923) 
 

1923 ukn 2598 

5719  Obilní hlavní kniha 
(Getreide-Hauptbuch 1924) 
 

1924 ukn 2599 

5720  Obilní hlavní kniha 
(Getreide-Hauptbuch 1925) 
 

1925 ukn 2600 

5721  Obilní hlavní kniha 
(Getreide-Hauptbuch 1926) 
 

1926 ukn 2601 

5722  Obilní hlavní kniha 
(Getreide-Hauptbuch 1927) 
 

1927 ukn 2602 

5723  Obilní hlavní kniha 
(Getreide-Hauptbuch 1928) 
 

1928 ukn 2603 

5724  Obilní hlavní kniha 
(Getreide-Hauptbuch 1929) 
 

1929 ukn 2604 

5725  Obilní hlavní kniha 
(Getreide-Hauptbuch 1930) 
 

1930 ukn 2605 



1167 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5726  Obilní hlavní kniha 
(Getreide-Hauptbuch 1931) 
 

1931 ukn 2606 

5727  Obilní hlavní kniha 
(Getreide-Hauptbuch 1932) 
 

1932 ukn 2607 

5728  Obilní hlavní kniha 
(Getreide-Hauptbuch 1933) 
 

1933 ukn 2608 

5729  Obilní hlavní kniha 
(Getreide-Hauptbuch 1934) 
 

1934 ukn 2609 

5730  Obilní hlavní kniha 
(Getreide-Hauptbuch 1935) 
 

1935 ukn 2610 

5731  Obilní hlavní kniha 
(Getreide-Hauptbuch 1936) 
 

1936 ukn 2611 

5732  Obilní hlavní kniha 
(Getreide-Hauptbuch 1937) 
 

1937 ukn 2612 

5733  Obilní hlavní kniha 
(Getreide-Hauptbuch 1938) 
 

1938 ukn 2613 

5734  Obilní hlavní kniha 
(Getreide-Hauptbuch 1939) 
 

1939 ukn 2614 

5735  Obilní hlavní kniha 
(Getreide Hauptbuch 1940) 
 

1940 ukn 2615 

5736  Obilní hlavní kniha dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts Abrechnungs Hauptbuch bei Gramling 
und Hammerhof Pro ao. 1817) 
Něm., 22,5 x 36 cm, sešit bez desek, plíseň 
 

1817 ukn 2616 

5737  Obilní rejstřík sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Kastenamts Abrechnungs Regiester beim gramling 
und Hamerhöfer Schüttboden für das Jahr 1823) 
Něm., 26 x 40 cm, sešit bez desek, potrháno, plíseň 
 

1823 ukn 2617 

5738  Obilní rejstřík sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický, vložen výtah 
(Kastenamts Abrechnungs Register beim 
Untergramling und Hamerhöfer Schuttboden im Jahre 
ao 1824) 
Něm., 23 x 35,5 cm, sešit bez desek 
 

1824 ukn 2618 



1168 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5739  Obilní rejstřík sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Kastenamts Abrechnungs Register beim 
Untergramling und Hammerhöfer Schuttboden Pro ao. 
1826.) 
Něm., 22 x 34 cm, sešit bez desek  
 

1826 ukn 2619 

5740  Obilní rejstřík sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Kastenamts Abrechnungs Register beim 
Untergramling und Hammerhöfer Schuttboden Pro ao. 
1827) 
Něm., 22 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1827 ukn 2620 

5741  Obilní manuál sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Kastenamts Manual beim Untergramlinger und 
Hammerhofer Schuttboden Pro ao. 1828) 
Něm., 25 x 39 cm, sešit bez desek, plíseň 
 

1828 ukn 2621 

5742  Obilní rejstřík sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Kastenamts Abrechnungs Register beim Gremlinger 
und Hammerhöfer Schüttboden für das Jahr ao. 1829) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek, plíseň 
 

1829 ukn 2622 

5743  Obilní manuál sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Kastenamts Manual Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schüttboden für das Jahr ao. 1830) 
Něm., 21 x 34,5 cm, sešit bez desek, plíseň 
 

1830 ukn 2623 

5744  Obilní manuál sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický  
(Kastenamts Manual beim Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schuttboden für das Jahr ao. 1831) 
Něm., 22 x 34,5 cm, sešit bez desek, plíseň 
 

1831 ukn 2624 

5745  Obilní manuál sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Allegerten Prothokoll für das Jahr ao. 1832) 
Něm., 24 x 38,5 cm, sešit bez desek 
 

1832 ukn 2625 



1169 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5746  Obilní manuál sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Kastenamts Manual beim Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schuttboden für das Jahr ao. 1833) 
Něm., 24,5 x 38,5 cm, sešit bez desek, plíseň 
 

1833 ukn 2626 

5747  Obilní manuál sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Kastenamts Manual beim Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schuttboden im Jahr ao 1837) 
Něm., 20,5 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1837 ukn 2627 

5748  Obilní rejstřík sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Kastenamts Abrechnungs-Register beim 
Untergramlinger u. Kammerhofer Schuttböden, für das 
Jahr ano 1839) 
Něm., 22,5 x 36,5 cm, sešit bez desek 
 

1839 ukn 2628 

5749  Obilní rejstřík sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Kastenamts Abrechnungs Register beim 
Untergramlinger und Hammerhöfer Schüttboden für 
das Jahr anno 1840) 
Něm., 21,5 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1840 ukn 2629 

5750  Obilní rejstřík sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Kastenamts Abrechnungs Register beim 
Untergramlinger und Hammerhöfer Schuttboden für 
das Jahr ao. 1841) 
Něm., 22 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1841 ukn 2630 

5751  Obilní rejstřík sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Kastenamts Abrechnungs Register beim 
Untergramlinger und Hammerhöfer Schuttboden für 
das Jahr ao. 1842) 
Něm., 22 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1842 ukn 2631 

5752  Obilní rejstřík sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Kastenamts Abrechnungs Register beim 
Untergramlinger und Hammerhöfer Schuttboden für 
das Jahr ao. 1843) 
Něm., 24 x 38 cm, sešit bez desek 
 

1843 ukn 2632 



1170 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5753  Obilní rejstřík sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Kastenamts Abrechnungs Register beim 
Untergramlinger und Hammerhöfer Schuttboden in Jahr 
ao 1844) 
Něm., 21,5 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1844 ukn 2633 

5754  Obilní rejstřík sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Kastenamts Abrechnungs Register beim 
Untergramlinger und Hammerhofer Schuttboden im 
Jahr ao 1845) 
Něm., 22 x 33,5 cm, sešit bez desek, potrháno, 
okousáno od myší 
 

1845 ukn 2634 

5755  Obilní rejstřík sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Kastenamts Abrechnungs Regiester. Beim 
Untergramlinger und Hammerhöfer Schuttboden im 
Jahr ao. 1847) 
Něm., 21,5 x 34,5 cm, sešit bez desek 
 

1847 ukn 2635 

5756  Obilní manuál sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Kastensmts Manual beim Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schuttboden im Jahr ao. 1849) 
Něm., 21 x 34,5 cm, sešit bez desek 
 

1849 ukn 2636 

5757  Obilní manual sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Kastamts Manual beim Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schuttboden im Jahr ao. 1850) 
 

1850 ukn 2637 

5758  Obilní manuál sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický  
(Kastenamts Manual beim Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schuttboden im Jahr ao 1851) 
 

1851 ukn 2638 

5759  Obilní manuál sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Kastenamts Manual für die Untergramlinger u. 
Hammerhofer Schuttboden vom Jahre 1852) 
 

1852 ukn 2639 

5760  Obilní manuál sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Kastenamts-Manual beim Untergramlinger und 
Hammerhofer Schüttboden vom Jahre 1854) 
 

1854 ukn 2640 



1171 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5761  Obilní manuál sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Kastenamts Manual für die Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schüttboden vom Jahre 1855) 
 

1855 ukn 2641 

5762  Obilní manuál sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Kastenamts Manual für den Untergramlinger u. 
Hammerhöfer Schüttboden anno 1861) 
 

1861 ukn 2642 

5763  Obilní deník sýpek dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts Journal bei den Gramlinger und 
Hammerhöfer Schuttböden von 1ter July 1815 
anfangend ed Anno 1816) 
Něm., 23 x 33,5 cm, sešit bez desek, potrháno, plíseň 
 

1816 ukn 2643 

5764  Obilní deník sýpek dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Kastenamts Journal bei den Kladarlaser und Neuhofer 
Schüttboden Im Jahre 1816) 
Něm., 22 x 34 cm, sešit bez desek, potrháno, plíseň 
  

1816 ukn 2644 

5765  Obilní deník sýpek dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts Journal bei den Grammlinger und 
Hammerhöfer Schüttboden Im Jahre 1817) 
Něm., 22 x 36 cm, sešit bez desek, potrháno, plíseň 
 

1817 ukn 2645 

5766  Obilní deník sýpek dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Kastenamts Journal beim Kladerlaser und Neuhofer 
Schuttboden für Jahr ao 1817) 
Něm., 22,5 x 35,5 cm, sešit bez desek, potrháno, plíseň 
 

1817 ukn 2646 

5767  Obilní deník dvorů Klášterní, Ovčí a sýpky u Stierova 
mlýna 
(Kastenamts Journal bei den Kloster Schafhöfer und 
Stiersmühlboden für das Jahr 1817) 
Něm., 22,5 x 36 cm, sešit bez desek, potrháno, plíseň 
 

1817 ukn 2647 

5768  Obilní deník dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Kastenamts Journal beim Mayerhof Kladales u. 
Neuhof bür das Jahr 1815) 
Něm., 22 x 34 cm, sešit bez desek, potrháno, plíseň 
 

1818 ukn 2648 

5769  Obilní deník sýpek dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický  
(Schüttboden Register beim Gramling und 
Hammerhöfer Schüttboden für das Jahr ao. 1819) 
Něm., 22 x 34 cm, sešit bez desek, potrháno, plíseň 
 

1819 ukn 2649 



1172 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5770  Obilní deník dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Kastenamts- Journal beim Mayerhof Kladales u. 
Neuhof für das Jahr 1821) 
Něm., 22 x 33,5 cm, sešit bez desek 
 

1821 ukn 2650 

5771  Obilní rejstřík sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Schüttboden Register beim Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schüttboden für das Jahr 1823) 
Něm., 25 x 39 cm, sešit bez desek, potrháno, plíseň 
 

1823 ukn 2651 

5772  Obilní rejstřík sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Schuttboden Register beim Untergrammlinger und 
Hammerhöfer Schutt oden im Jahre 1824) 
Něm., 23 x 35 cm, sešit bez desek, potrháno, plíseň 
 

1824 ukn 2652 

5773  Obilní rejstřík sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Schüttboden Register beim Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schüttboden im Jahre ao 1825) 
Něm., 22 x 34,5 cm, sešit bez desek 
 

1825 ukn 2653 

5774  Obilí rejstřík sýpek dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický  
(Schüttboden Register beim Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schuttboden Pro ao. 1826) 
Něm., 22 x 34 cm, sešit be desek, potrháno, plíseň 
 

1826 ukn 2654 

5775  Obilní rejstřík sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Schüttboden Register beim Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schuttboden Pro ao 1827) 
Něm., 22 x 34,5 cm, sešit bez desek 
 

1827 ukn 2655 

5776  Obilní rejstřík sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický  
(Schüttboden Register beim Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schüttboden Pro ao. 1828) 
Něm., 25 x 40 cm, sešit bez desek 
 

1828 ukn 2656 

5777  Obilní deník dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Kastenamts-Journal  beim Mayerhof Kladerlas und 
Neuhof für das Jahr 1828) 
Něm., 22 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1828 ukn 2657 



1173 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5778  Obilní rejstřík sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Schüttboden Register beim Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schuttboden für das Jahr a. 1829) 
Něm., 21,5 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1829 ukn 2658 

5779  Obilní deník dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Kastenamts-Journal beim Mayerhof Kladerlas und 
Neuhof für das Jahr 1829) 
Něm., 22 x 34,5 cm, sešit bez desek 
 

1829 ukn 2659 

5780  Obilní rejstřík sýpek dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Schüttboden Register beim Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schüttboden für das Jahr ao 1830) 
Něm., 21 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1830 ukn 2660 

5781  Obilní deník sýpek dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts Journal beim Untergramling und 
Hammerhöfer Schüttboden für das Jahr ao. 1831) 
Něm., 22 x 34,5 cm, sešit bez desek, plíseň 
 

1831 ukn 2661 

5782  Obilní deník dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Kastenamts-Journal beim Mayerhof Kladerles und 
Neuhof für das Jahr 1831) 
Něm., 21 x 35 cm, sešit bez desek, potrháno 
 

1831 ukn 2662 

5783  Obilní deník sýpek dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts Journal beim Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schüttboden für das Jahr ao. 1832) 
Něm., 25,5 x 42 cm, potrháno, plíseň 
 

1832 ukn 2663 

5784  Obilní deník sýpek dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts Journal beim Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schuttboden für das Jahr 1833) 
Něm., 24,5 x 39 cm, sešit be desek, plíseň 
 

1833 ukn 2664 

5785  Obilní deník dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Kastenamts-Journal beim Meyerhof Kladerles und 
Neuhof für das Jahr 1836) 
Něm., 22 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1836 ukn 2665 

5786  Obilní deník sýpek dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts Journal beim Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schüttboden für das Jahr ao. 1837) 
Něm., 21 x 32 cm, sešit bez desek 
 

1837 ukn 2666 



1174 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5787  Obilní deník dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Kastenamts-Journal beim Meyerhof Kladerles und 
Neuhof für das Jahr 1837) 
Něm., 21,5 x 35,5 cm, sešit bez desek 
 

1837 ukn 2667 

5788  Obilní deník sýpek dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts Journal beim Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schüttboden für das Jahr ao 1838) 
Něm., 21 x 35 cm, sešit bez desek, potrháno, plíseň 
 

1838 ukn 2668 

5789  Obilní deník sýpek dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts Journal beim Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schüttboden für das Jahr Anno 1839) 
Něm., 22 x 37 cm, sešit bez desek, potrháno, plíseň 
 

1839 ukn 2669 

5790  Obilní deník sýpek dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts Journal beim Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schüttboden für das Jahr ao. 1840) 
Něm., 22,5 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1840 ukn 2670 

5791  Obilní deník Klášterního a Ovčího dvora  
(Kastenamt Journal 1840) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet kožený, 
potrháno 
 

1840 ukn 2671 

5792  Obilní deník dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Kastenamts-Journal beim Meyerhof Kladrles und 
Neuhof für das Jahr 1840) 
Něm., 24,5 x 47,5 cm, sešit bez desek 
 

1840 ukn 2672 

5793  Obilní deník sýpek dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
 (Kastenamts Journal beim Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schuttboden für das Jahr ao. 1841) 
Něm., 22 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1841 ukn 2673 

5794  Obilní deník dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Kastenamts-Journal beim Meyerhof Kladerlas und 
Neuhof für das Jahr 1841) 
Něm., 24,5 x 40 cm, sešit bez desek, potrháno, plíseň 
 

1841 ukn 2674 

5795  Obilní deník sýpek dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts-Journal beim Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schüttboden für das Jahr ao. 1842) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek, potrháno 
 

1842 ukn 2675 



1175 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5796  Obilní deník sýpek dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts Journal für dem Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schüttboden im Jahr anno 1843) 
Něm., 24,5 x 37,5 cm, sešit bez desek  
 

1843 ukn 2676 

5797  Obilní deník dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Kastenamts-Journal beim Meyerhofe Kladerles und 
Neuhof für das Jahr 1843) 
Něm., 25 x 40 cm, sešit bez desek 
 

1843 ukn 2677 

5798  Obilní deník sýpek dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts Journal beim Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schüttboden im Jahr 1844) 
Něm., 22,5 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1844 ukn 2678 

5799  Obilní deník dvorů Kladruby a Nový Dvůr 
(Kastenamts-Journal beim Meyerhof Kladerles und 
Neuhof für das Jahr 1844) 
Něm., 25 x 39 cm, sešit bez desek 
 

1844 ukn 2679 

5800  Obilní deník sýpek dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts Journal beim Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schuttboden im Jahr ao 1845) 
Něm., 21 x 33 cm, sešit bez desek 
 

1845 ukn 2680 

5801  Obilní deník dvorů Kladruby a Nový Dvůr 
(Kastenamts-Journal beim Meyerhof Kladerles und 
Neuhof für das Jahr 1845) 
Něm, 25 x 40 cm, sešit bez desek, plíseň 
 

1845 ukn 2681 

5802  Obilní deník sýpek dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastamts-Journal beim Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schüttboden im Jahr anno 1846) 
Něm., 21 x 33 cm, sešit bez desek 
 

1846 ukn 2682 

5803  Obilní deník dvorů Kladruby a Nový Dvůr 
(Kastenamts-Journal beim Keyerhof Kladerles und 
Neuhof für das Jahr 1847) 
Něm., 25 x 41 cm, sešit bez desek 
 

1847 ukn 2683 

5804  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts Journal beim Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schüttboden im Jahr ao. 1847) 
Něm., 22 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1847 ukn 2684 



1176 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5805  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts Journal beim Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schuttboden im Jahr anno 1848) 
Něm., 21 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1848 ukn 2685 

5806  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts Journal beim Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schuttboden im Jahr ao: 1849) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1849 ukn 2686 

5807  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenats-Journal beim Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schuttboden im Jahr ao. 1850) 
Něm., 20,5 x 34,5 cm, sešit bez desek 
 

1850 ukn 2687 

5808  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts Journal für den Untergramlinger und 
Hammerhofer Schüttboden für anno 1852) 
 

1852 ukn 2688 

5809  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts-Journal für den Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schüttboden pro anno 1853) 
 

1853 ukn 2689 

5810  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts-Journal für den Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schüttboden pro anno 1854) 
 

1854 ukn 2690 

5811  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts-Journal für den Untergramlinger und 
Hammerhofer Schüttboden pro anno 1856) 
 

1856 ukn 2691 

5812  Obilní deník dvorů Kladruby a Nový dvůr  
(Kastenamts-Journal bei den Maierhöfen Kladerlas & 
Neuhof anno 1856) 
 

1856 ukn 2692 

5813  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts-Journal für den Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schüttboden pro anno 1857) 
Potrháno 
 

1857 ukn 2693 

5814  Obilní deník dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Kastenamts-Journal bei den Maierhöfen Kladerles und 
Neuhof anno 1857) 
 

1857 ukn 2694 

5815  Obilní deník Klášterního, Ovčího a Smrčího dvora a 
pivovaru 
(Kastenamts Journal fürs Jahr 1857) 
 

1857 ukn 2695 



1177 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5816  Ovilní deník dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Kastenamts-Journal bei den Maierhöfen Kladerlas u. 
Neuhof anno 1858) 
 

1858 ukn 2696 

5817  Obilní deník Klášterního, Ovčího a Smrčího dvora a 
pivovaru 
(Kastenamts-Journal pro anno 1858) 
 

1858 ukn 2697 

5818  Obilní deník dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Kastenamts-Journal bei den Maierhöfen Kladerlas u. 
Neuhof anno 1859) 
 

1859 ukn 2698 

5819  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts-Journal für den Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schüttboden pro anno 1859) 
 

1859 ukn 2699 

5820  Obilní deník dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Kastenamts-Journal bei den Maierhöfen Kladerlas und 
Neuhof anno 1860) 
 

1860 ukn 2700 

5821  Obilní deník Klášterního, Ovčího a Smrčího dvora a 
pivovaru 
(Kastenamts Journal fürs Jahr 1860) 
 

1860 ukn 2701 

5822  Obilní deník sýpek dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts-Journal für den Untergramlinger und 
Hammerhöfer Schüttboden anno 1861) 
 

1861 ukn 2702 

5823  Obilní deník dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Kastenamts-Journal bei den Meierhöfen Kladerlas Und 
Neuhof anno 1861) 
 

1861 ukn 2703 

5824  Obilní deník Klášterního dvora a pivovaru 
(Kastenamts Journal fürs Jahr 1861) 
 

1861 ukn 2704 

5825  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(Kastenamts-Journal für den Schaf- & Fichtenbielhof 
1861) 
 

1861 ukn 2705 

5826  Obilní deník Klášterního dvora a pivovaru 
(Kastenamts-Journal für das Jahr 1862) 
Potrháno 
 

1861 ukn 2706 

5827  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(Kastenamts-Journal für den Schaf & Fichtenbielhof 
1862) 
 

1862 ukn 2707 



1178 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5828  Obilní deník dvora Klášterního, Nového, Kladruby a 
pivovaru 
(Kastenamts Journal für das Jahr 1863) 
 

1863 ukn 2708 

5829  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(Kastenamts-Journal für den Schaf- & Fichtenbielhof 
1863) 
 

1863 ukn 2709 

5830  Obilní deník dvora Klášterního, Nového, Kladruby a 
pivovaru 
(Kastenamts-Journal für das Jahr 1864) 
 

1864 ukn 2710 

5831  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(Kastenamts-Journal für den Schaf- und Fichtenbielhof 
1864) 
 

1864 ukn 2711 

5832  Obilní deník dvorů Klášterní, Kladruby, Nového a 
pivovaru 
(Kastenamts-Journal für das Jahr 1865) 
 

1865 ukn 2712 

5833  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(Kastenamts-Journal für den Schaf- und Fichtenbielhof 
1865) 
 

1865 ukn 2713 

5834  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(Kastenamts-Journal für den Schaf- und Fichtenbielhof 
1866) 
 

1866 ukn 2714 

5835  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(Kastenamts Journal für den Schaf- und Fichtenbielhof 
1868) 
 

1868 ukn 2715 

5836  Obilní deník dvorů Klášterního, Kladruby, Nového a 
pivovaru 
(Kastenamts-Journal für das Jahr 1868) 
 

1868 ukn 2716 

5837  Obilní deník dvorů Klášterního, Kladruby, Nového a 
pivovaru 
(Kastenamts-Journal für das Jahr 1869) 
 

1869 ukn 2717 

5838  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts-Journal für die Meierhöfe Untergramling 
und Hammerhof 1871) 
Potrháno 
 

1871 ukn 2718 



1179 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5839  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts-Journal für die Meierhöfe Untergramling 
und Hammerhof 1872) 
 

1872 ukn 2719 

5840  Obilní deník dvorů Klášterní, Kladruby, Nový 
 

1872 ukn 2720 

5841  Obilní deník Ovčího dvora 
 

1872 ukn 2721 

5842  Obilní deník dvorů Klášterní, Kladruby, Nový 
(Kastenamts-Journal 1873) 
 

1873 ukn 2722 

5843  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts-Journal für die Meierhöfe Untergramling 
und Hammerhof 1873) 
 

1873 ukn 2723 

5844  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(Kastenamts Journal für den Schaf- und Fichtenbielhof 
1873) 
 

1873 ukn 2724 

5845  Obilní deník dvorů Klášterní, Kladruby a Nový 
(Kastenamts-Journal 1874) 
 

1874 ukn 2725 

5846  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts Journal für die Meierhöfe Untergramling 
und Hammerhof 1874) 
 

1874 ukn 2726 

5847  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(Kastenamts Journal für den Schafhof und 
Fichtenbielhof 1874) 
 

1874 ukn 2727 

5848  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamtsjournal für die Meierhöfe Untergramling 
und Hammerhof 1876) 
 

1876 ukn 2728 

5849  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(Kastenamts Journal für den Schaf- und Fichtenbielhof 
1876) 
 

1876 ukn 2729 

5850  Obilní deník dvorů Klášterní, Kladruby a Nový 
(Kastenamts-Journal 1876) 
 

1876 ukn 2730 

5851  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamtsjournal für die Meierhöfe Untergramling 
und Hammerhof 1877) 
 

1877 ukn 2731 

5852  Obilní deník dvorů Klášterní, Kladruby a Nový 
 

1877 ukn 2732 



1180 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5853  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(Kastenamts Journal für die Meierhöfe Schaf- u. 
Fichtenbielhof 1877) 
 

1877 ukn 2733 

5854  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts-Journal für die Meierhöfe Untergramling 
& Hammerhof 1878) 
 

1878 ukn 2734 

5855  Obilní deník dvorů Klášterní, Kladruby a Nový dvůr 
(Kastenamts-Journal 1878) 
 

1878 ukn 2735 

5856  Obilní deník dvorů Klášterní, Kladruby a Nový dvůr 
 

1879 ukn 2736 

5857  Obilní deník dvorů Klášterní, Kladruby a Nový dvůr 
(Kastenamts-Journal 1881) 
 

1881 ukn 2737 

5858  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Meierhöfe Untergramling & Hammerhof Kastenamts-
Journal 1881) 
 

1881 ukn 2738 

5859  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(Kastenamts-Journal 1881) 
 

1881 ukn 2739 

5860  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(Kastenamts-Journal 1882 für die Meierhöfe Schaf- und 
Fichtenbühlhof) 
 

1882 ukn 2740 

5861  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Hammerhof u. U. Gramlg. Kastenamts-Journal 1888) 
 

1888 ukn 2741 

5862  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Hammerhof & Untergramlg. Kastenamts-Journal 
1889) 
 

1889 ukn 2742 

5863  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(Fichtenbühlhof & Schafhof Kastenamts-Journal 1889) 
 

1889 ukn 2743 

5864  Obilní deník dvorů Klášterní, Kladruby a Nový dvůr 
(Stiftshof, Kladerlaser und Neuhof Kastenamts-Journal 
1889) 
 

1889 ukn 2744 

5865  Obilní deník dvorů Klášterní, Kladruby a Nový dvůr 
(Stiftshof, Kladerlaser und Neuhof Kastenamts-Journal 
1890) 
 

1890 ukn 2745 



1181 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5866  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(U. Gramlinger u. Hammerhof Kastenamts-Journal. 
1890) 
 

1890 ukn 2746 

5867  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(Fichtenbühl- u. Schafhof Kastenamts-Journal 1890) 
 

1890 ukn 2747 

5868  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts-Journal Meierhöfe Untergramling u. 
Hammerhof 1893) 
 

1893 ukn 2748 

5869  Obilní deník dvorů Klášterní, Kladruby a Nový 
(Kastenamts-Journal 1893) 
 

1893 ukn 2749 

5870  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(Kastenamts-Journal Fichtenbühlhof & Schafhof) 
 

1893 ukn 2750 

5871  Obilní deník dvorů Klášterní, Kladruby a Nový 
(Kastenamts-Journal 1895) 
 

1895 ukn 2751 

5872  Obilní deník dvorů Klášterní, Kladruby a Nový 
 

1896 ukn 2752 

5873  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(Fichtenbühl-Schafhof Kastenamts-Journal 1897) 
 

1897 ukn 2753 

5874  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts-Journal für die Meierhöfe Untergramling 
und Hammerhof 1896) 
 

1896 ukn 2754 

5875  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(Fichtenbühl et Schaffhof Kastenamts Journal 1897) 
 

1897 ukn 2755 

5876  Obilní deník dvorů Klášterní, Kladruby a Nový 
(Kastenamts-Journal 1897) 
 

1897 ukn 2756 

5877  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts-Journal Meierhof Untergramling & 
Hammerhof 1898) 
 

1898 ukn 2757 

5878  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(Kastenamts-Journal) 
 

1898 ukn 2758 

5879  Obilní deník dvorů Klášterní, Kladruby a Nový 
(Kastenamts-Journal 1898) 
 

1898 ukn 2759 

5880  Obilní deník dvorů Klášterní, Kladruby a Nový 
(Kastenamts-Journal 1899) 
 

1899 ukn 2760 



1182 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5881  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts-Journal für die Meierhöfe Untergramling 
& Hammerhof 1899) 
 

1899 ukn 2761 

5882  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(Kastenamts-Journal 1899) 
 

1899 ukn 2762 

5883  Obilní deník dvorů Klášterní, Kladruby a Nový 
(Kastenamts-Journal 1900) 
 

1900 ukn 2763 

5884  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(Kastenamts-Journal 1900) 
 

1900 ukn 2764 

5885  Obilní deník dvorů Klášterní, Kladruby a Nový 
(Kastenamts-Journal für Stiftshof, Kladerlas et Neuhof 
1901) 
 

1901 ukn 2765 

5886  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts-Journal für die Meierhöfe 
Untergrammling u. Hammerhof 1901) 
 

1901 ukn 2766 

5887  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Untergramling-Hammerhof Kastenamts-Journal. 1902) 
 

1902 ukn 2767 

5888  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora  
(Fichtenbühlhof-Schafhof Kastenamts-Journal 1902) 
 

1902 ukn 2768 

5889  Obilní deník dvora Kladruby a Nový 
(Kladerlas-Neuhof Kastenamts-Journal 1902) 
 

1902 ukn 2769 

5890  Obilní deník Klášterního dvora 
(Kastenamts-Journal. 1902) 
 

1902 ukn 2770 

5891  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Kastenamts Journal Hammerhof-Untergramling 1903) 
 

1903 ukn 2771 

5892  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(Kastenamts Journal Fichtenbühlhof-Schafhof 1903) 
 

1903 ukn 2772 

5893  Obilní deník Klášterního dvora 
(Kastenamts-Journal Stiftshof 1903) 
 

1903 ukn 2773 

5894  Obilní deník dvora Kladruby a Nový 
(Kastenamts-Journal Neuhof Kladerlas 1903) 
 

1903 ukn 2774 



1183 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5895  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín, Hamrnický a 
Luisin 
(Kastenamts-Journal für die Meierhofe Hammerhof- 
Untergramling- Louisenhof- 1904) 
 

1904 ukn 2775 

5896  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(1904. Kastenamts-Journal Fichtenbühlhof-Schafhof) 
 

1904 ukn 2776 

5897  Obilní deník dvora Kladruby 
(Kladerlas 1904) 
 

1904 ukn 2777 

5898  Obilní deník dvora Kladruby a Nový dvůr 
(1904. Kastenamts-Journal. Neuhof Kladerlas.) 
 

1904 ukn 2778 

5899  Obilní deník Klášterního dvora 
(Stiftshof Kastenamts-Journal 1904) 
 

1904 ukn 2779 

5900  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín, Hamrnický a 
Luisin 
(Kastenamts-Journal. 1905. Hammerhof- Unter 
Gramling u. Louisen- Hof) 
 

1905 ukn 2780 

5901  Obilní deník dvora Kladruby a Nový dvůr 
(1905. Kastenamts-Journal. Neuhof- Kladerlas) 
 

1905 ukn 2781 

5902  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(1905. Kastenamts-Journal. Fichtenbühlhof-Schafhof.) 
 

1905 ukn 2782 

5903  Obilní deník dvora Kladruby 
(Kladerlas. 1905.) 
Potrháno 
 

1905 ukn 2783 

5904  Obilní deník Klášterního dvora 
(Kastenamts-Journal. Stift Tepl. 1905.) 
 

1905 ukn 2784 

5905  Obilní deník dvorů Klášterní, Kladruby a Nový dvůr 
(Kastenamts-Journal 1906) 
 

1906 ukn 2785 

5906  Obilní deník dvora Kladruby a Nový dvůr 
(Kastenamts-Journal. Neuhof und Kladerlas 1906) 
 

1906 ukn 2786 

5907  Obilní deník dvora Dolní Kramolín, Hamrnický a 
Luisin  
(Kastenamts-Journal. Hammerhof, Untergramling, 
Louisenhof 1906) 
 

1906 ukn 2787 



1184 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5908  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(1906 Kastenamts-Journal. Fichtenbühlhof-Schafhof) 
 

1906 ukn 2788 

5909  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín, Hamrnický a 
Luisin 
(Kastenamts-Journal. für Hammerhof- Untergramling- 
Louisenhof 1907) 
 

1907 ukn 2789 

5910  Obilní deník Klášterního dvora 
(Kastenamts-Journal. Stiftshof 1907) 
 

1907 ukn 2790 

5911  Obilní deník dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Kastenamts-Journal. Neuhof- Kladerlas. 1907) 
 

1907 ukn 2791 

5912  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(1907. Kastenamts-Journal. Fichtebühl- u Schaf-Hof) 
 

1907 ukn 2792 

5913  Obilní deník prodeje – dvory Klášterní, Smrčí, Ovčí, 
Nový dvůr, Kladruby, Hamrnický, Dolní Kramolín, 
Luisin 
(Verkaufs-Kastenamts-Journal. der Domaine Stift Tepl 
1907) 
 

1907 ukn 2793 

5914  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín, Hamrnický a 
Luisin 
(Kastenamts-Journal. 1908. Hammerhof, 
Untergramling, Louisenhof) 
 

1908 ukn 2794 

5915  Obilní deník dvorů Kladruby a Nový dvůr 
 

1908 ukn 2795 

5916  Obilní deník Klášterního dvora 
(Kastenamts-Journal. Stiftshof. 1908) 
 

1908 ukn 2796 

5917  Obilní deník dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Kastenamts-Journal Neuhof und Kladerlas 1909) 
 

1909 ukn 2797 

5918  Obilní deník Klášterního dvora 
(Kastenamts-Journal Stiftshof 1909) 
 

1909 ukn 2798 

5919  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(Kastenamts-Journal Fichtenbühl- u. Schafhof. 1909) 
 

1909 ukn 2799 

5920  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín, Hamrnický a 
Luisin 
(Kastenamts-Journal Hammerhof, Untergramling- u. 
Louisenhof 1909.) 
 

1909 ukn 2800 



1185 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5921  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(Kastenamts-Journal Fichtenbühlhof-Schafhof 1910) 
 

1910 ukn 2801 

5922  Obilní deník Klášterního dvora 
(Kastenamts-Journal Stiftshof 1910) 
 

1910 ukn 2802 

5923  Obilní deník dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Kastenamts-Journal Neuhof-Kladerlas 1910) 
 

1910 ukn 2803 

5924  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín, Hamrnický a 
Luisin 
(Getreide-Journal pro 1910 für die Meierhöfe 
Hammerhof, Untergramling, Louisenhof.) 
 

1910 ukn 2804 

5925  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín, Hamrnického a 
Luisina 
(Kastenamts-Journal. Hammerhof, Untergramling, 
Louisenhof 1911) 
 

1911 ukn 2805 

5926  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(1911. Kastenamts-Journal. Fichtenbühlhof-Schafhof.) 
 

1911 ukn 2806 

5927  Obilní deník Klášterního dvora 
(Kastenamts-Journal Stiftshof 1911) 
 

1911 ukn 2807 

5928  Obilní deník dvorů Kladruby a Nový dvůr  
(Kastenamts-Journal. Kladerlas-Neuhof 1911) 
 

1911 ukn 2808 

5929  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(1912. Kastenamts-Journal. Fichtenbühlhof u. 
Schafhof.) 
 

1912 ukn 2809 

5930  Obilní deník Klášterního dvora 
(Kastenamts-Journal Stiftshof 1912) 
 

1912 ukn 2810 

5931  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín, Hamrnický a 
Luisin 
(Kastenamts-Journal. der Meierhöfe Hammerhof, 
Untergramling u. Louisenhof 1912) 
 

1912 ukn 2811 

5932  Obilní deník dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Kastenamts-Journal. Neuhof u. Kladerlas) 
 

1912 ukn 2812 

5933  Obilní deník Klášterního dvora 
(Kastenamts-Journal Stiftshof 1913) 
 

1913 ukn 2813 



1186 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5934  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(Kastenamts-Journal. Fichtenbühlhof und Schafhof. 
1913) 
 

1913 ukn 2814 

5935  Obilní deník dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Kastenamts-Journal Neuhof-Kladerlas 1913) 
 

1913 ukn 2815 

5936  Obilní deník Klášterního dvora 
(Kastenamts-Journal Stiftshof 1914) 
 

1914 ukn 2816 

5937  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(Getreide Journal Fichtenbühlhof-Schafhof 1914) 
 

1914 ukn 2817 

5938  Obilní deník dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Kastenamts-Journal Neuhof-Kladerlas) 
 

1914 ukn 2818 

5939  Obilní deník dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Getreide-Journal Neuhof-Kladerlas 1915) 
 

1915 ukn 2819 

5940  Obilní deník Klášterního dvora 
(Kastenamts-Journal Stiftshof 1915) 
 

1915 ukn 2820 

5941  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín, Hamrnický a 
Luisin 
(Getreide-Journal der Meierhöfe Hammerhof, 
Untergramling, Louisenhof pro 1915) 
 

1915 ukn 2821 

5942  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(Getreide-Journal Fichtenbühlhof-Schafhof 1915) 
 

1915 ukn 2822 

5943  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora  
(Getreide-Journal Fichtenbühlhof-Schafhof 1916) 
 

1916 ukn 2823 

5944  Obilní deník dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Getreide-Journal Neuhof-Kladerlas 1916) 
 

1916 ukn 2824 

5945  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín, Hamrnický a 
Luisin 
(Getreide-Journal für die Meierhöfe Hammerhof, 
Untergramling u. Louisenhof, 1916) 
 

1916 ukn 2825 

5946  Obilní deník Klášterního dvora 
(Kastenamts-Journal Stiftshof 1916) 
 

1916 ukn 2826 

5947  Obilní deník Ovčího dvora 
(Getreide Journal Schafhof 1916–1917) 
 

1916–1917 ukn 2827 



1187 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5948  Obilní deník dvora Kladruby 
(Getreide Journal Kladerlas 1916–17) 
 

1916–1917 ukn 2828 

5949  Obilní deník dvora Nový dvůr 
(Getreide Journal Neuhof 1916–17) 
 

1916–1917 ukn 2829 

5950  Obilní deník Smrčího dvora 
(Getreide Journal Fichtenbühlhof 1916–17) 
 

1916–1917 ukn 2830 

5951  Obilní deník dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Getreide-Journal Neuhof-Kladerlas 1917) 
 

1917 ukn 2831 

5952  Obilní deník Klášterního dvora 
(Kastenamts-Journal Stiftshof 1917) 
 

1917 ukn 2832 

5953  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora 
(Getreide-Journal Fichtenbühlhof-Schafhof 1917) 
 

1917 ukn 2833 

5954  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín, Hamrnický a 
Luisin 
(Getreide-Journal für die Meierhöfe Hammerhof, 
Untergramling, Luisenhof 1917) 
 

1917 ukn 2834 

5955  Obilní deník Ovčího dvora 
(Getreide-Journal Schafhof 1917–1918) 
 

1917–1918 ukn 2835 

5956  Obilní deník Klášterního dvora 
(Getreide Journal Stiftshof 1917–18) 
 

1917–1918 ukn 2836 

5957  Obilní deník Smrčího dvora 
(Getreide-Journal Fichtenbühlhof 1917/18) 
 

1917–1918 ukn 2837 

5958  Obilní deník dvora Nový dvůr 
(Getreide-Journal Neuhof 1917/18) 
 

1917–1918 ukn 2838 

5959  Obilní deník dvora Kladruby 
(Getreide-Journal Kladerlas 1917/18) 
 

1917–1918 ukn 2839 

5960  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora, dvorů Kladruby 
a Nový dvůr 
(Getreide-Journal für Fichtenbühlhof, Schafhof, 
Kladerlas, Neuhof 1918) 
 

1918 ukn 2840 

5961  Obilní deník dvorů Dolní Kramolín, Hamrnický a 
Luisin 
(Getreide Journal für Hammerhof, Untergramling Hof 
und Louisenhof 1918) 
 

1918 ukn 2841 



1188 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5961  Obilní deník Klášterního dvora 
(Kastenamts-Journal Stiftshof 1918) 
 

1918 ukn 2842 

5963  Obilní deník Ovčího a Smrčího dvora, dvorů Kladruby 
a Nový dvůr 
(Getreide-Journal Fichtenbühlhof, Schafhof, Kladerlas, 
Neuhof. 1919) 
 

1919 ukn 2843 

5964  Obilní deník Klášterního dvora 
(Kastenamts-Journal Stiftshof bis 31. Juli 1919) 
 

1919 ukn 2844 

5965  Obilní deník Klášterního dvora 
(Getreide-Journal Stiftshof 1919/20) 
 

1919–1920 ukn 2845 

5966  Obilní deník Klášterního, Ovčího a Smrčího dvora, 
dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Getreide-Journal Stiftshof, Fichtenbühlhof, Schafhof, 
Kladerlas und Neuhof 1919/20) 
 

1919–1920 ukn 2846 

5967  Obilní deník Klášterního, Ovčího a Smrčího dvora, 
dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Getreide Journal Stiftshof, Fichtenbühlhof, Schafhof, 
Kladerlas, Neuhof, 1920) 
 

1920 ukn 2847 

5968  Obilní deník Klášterního, Ovčího a Smrčího dvora, 
dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Getreide Journal Stiftshof, Fichtenbühlhof, Schafhof, 
Kladerlas, Neuhof, 1920/21) 
 

1920–1921 ukn 2848 

5969  Obilní deník Klášterního, Ovčího a Smrčího dvora, 
dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Getreide Journal Stiftshof, Fichtenbühlhof, Schafhof, 
Kladerlas, Neuhof, 1921) 
 

1921 ukn 2849 

5970  Obilní deník Smrčího dvora 
(Getreide-Journal Fichtenbühlhof 1921) 
 

1921 ukn 2850 

5971  Obilní deník Ovčího dvora 
(Getreide-Journal Schafhof 1921) 
 

1921 ukn 2851 

5972  Obilní deník Nového dvora 
(Getreide-Journal Neuhof 1921) 
 

1921 ukn 2852 

5973  Obilní deník dvora Kladruby 
(Getreide-Journal Kladerlas 1921) 
 

1921 ukn 2853 



1189 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5974  Obilní deník Klášterního, Ovčího a Smrčího dvora, 
dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Getreide-Journal Stiftshof, Fichtenbühlhof, Schafhof, 
Kladerlas, Neuhof, 1922) 
 

1922 ukn 2854 

5975  Obilní deník Ovčího dvora 
(Getreide-Journal Schafhof 1923) 
 

1923 ukn 2855 

5976  Obilní deník Klášterního, Ovčího a Smrčího dvora, 
dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Getreide-Journal Stiftshof, Fichtenbühlhof, Schafhof, 
Kladerlas, Neuhof, 1923) 
 

1923 ukn 2856 

5977  Obilní deník Smrčího dvora 
(Getreide-Journal Fichtenbühlhof 1923) 
 

1923 ukn 2857 

5978  Obilní deník dvora Kladruby 
(Getreide-Journal Kladerlas 1923) 
 

1923 ukn 2858 

5979  Obilní deník dvora Nový dvůr 
(Getreide-Journal Neuhof 1923) 
 

1923 ukn 2859 

5980  Obilní deník dvora Kladruby 
(Getreide-Journal Kladerlas 1924) 
 

1924 ukn 2860 

5981  Obilní deník Smrčího dvora 
(Getreide-Journal Fichtenbühlhof. 1924) 
 

1924 ukn 2861 

5982  Obilní deník Ovčího dvora 
(Getreide-Journal Schafhof. 1924) 
 

1924 ukn 2862 

5983  Obilní deník Klášterního, Ovčího a Smrčího dvora, 
dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Getreide-Journal Stiftshof, Fichtenbühlhof, Schafhof, 
Kladerlas, Neuhof, 1924) 
Potrháno, plíseň 
 

1924 ukn 2863 

5984  Obilní deník dvora Nový dvůr 
(Getreide-Journal Neuhof. 1924) 
 

1924 ukn 2864 

5985  Obilní deník Klášterního, Ovčího a Smrčího dvora, 
dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Getreide-Journal Stift Hof, Fichtenbühlhof, Schaffhof, 
Kladerlas, Neuhof, 1925) 
Potrháno, uvolněná vazba, plíseň 
 

1925 ukn 2865 



1190 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5986  Obilní deník dvora Liška 
(Getreide-Journal 1925 Meierhof: Lischka.) 
 

1925 ukn 2866 

5987  Obilní deník Ovčího dvora 
(Getreide-Journal Schafhof. 1925) 
 

1925 ukn 2867 

5988  Obilní deník dvora Nový dvůr 
(Getreide-Journal Neuhof. 1925) 
 

1925 ukn 2868 

5989  Obilní deník Smrčího dvora 
(Getreide-Journal Fichtenbühlhof. 1925) 
 

1925 ukn 2869 

5990  Obilní deník dvora Kladruby 
(Getreide-Journal Kladerlas 1925) 
 

1925 ukn 2870 

5991  Obilní deník Klášterního, Smrčího a Ovčího dvora, 
dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Getreide-Journal Stiftshof, Fichtenbühlhof, Schafhof, 
Kladerlas, Neuhof. 1926) 
 

1926 ukn 2871 

5992  Obilní deník Klášterního, Smrčího a Ovčího dvora, 
dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Getreide-Journal Stiftshof, Fichtenbühlhof, Schafhof, 
Kladerlas, Neuhof. 1927) 
 

1927 ukn 2872 

5993  Obilní deník Smrčího dvora 
(Getreide-Journal Fichtenbühlhof 1927) 
Potrháno, plíseň 
 

1927 ukn 2873 

5994  Obilní deník Klášterního, Smrčího a Ovčího dvora, 
dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Getreide-Journal Stiftshof, Fichtenbühlhof, Schafhof, 
Kladerlas, Neuhof 1928) 
 

1928 ukn 2874 

5995  Obilní deník dvora Liška 
(Getreide-Journal 1929 Meierhof Lischka.) 
 

1929 ukn 2875 

5996  Obilní deník dvora Podmokly 
(Getreide-Journal 1929. Meierhof Podmokl.) 
 

1929 ukn 2876 

5997  Obilní deník Klášterního, Smrčího a Ovčího dvora, 
dvorů Kladruby a Nový dvůr 
 

1929 ukn 2877 

5998  Obilní deník Klášterního, Smrčího a Ovčího dvora, 
dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(1930. Getreide-Journal Stiftshof, Fichtenbühlhof, 
Schafhof, Kladerlas, Neuhof.) 
 

1930 ukn 2878 



1191 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

5999  Obilní deník dvora Nový dvůr 
(Getreide-Journal Neuhof 1931) 
 

1931 ukn 2879 

6000  Obilní deník Ovčího dvora 
(Getreide-Journal Schafhof 1931) 
 

1931 ukn 2880 

6001  Obilní deník Smrčího dvora 
(Getreide-Journal Fichtenbühlhof 1931) 
 

1931 ukn 2881 

6002  Obilní deník Klášterního, Smrčího a Ovčího dvora, 
dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(1931. Getreide-Journal Stiftshof, Fichtenbühlhof, 
Schafhof, Kladerlas, Neuhof.) 
 

1931 ukn 2882 

6003  Obilní deník Klášterního, Smrčího a Ovčího dvora, 
dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Getreide-Journal 1932) 
 

1932 ukn 2883 

6004  Obilní deník dvora Kladruby 
(Getreide-Journal Kladerlas 1932) 
 

1932 ukn 2884 

6005  Obilní deník dvora Nový dvůr 
(Getreide-Journal Neuhof 1932) 
 

1932 ukn 2885 

6006  Obilní deník Ovčího dvora 
(Getreide-Journal Schafhof 1932) 
 

1932 ukn 2886 

6007  Obilní deník Smrčího dvora 
(Getreide-Journal Fichtenbühlhof 1933) 
 

1933 ukn 2887 

6008  Obilní deník Klášterního, Smrčího a Ovčího dvora, 
dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Getreide-Journal 1933) 
Poškozeno vlhkostí, plíseň  
 

1933 ukn 2888 

6009  Obilní deník Klášterního, Smrčího a Ovčího dvora, 
dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(Getreide-Journal 1934) 
 

1934 ukn 2889 

6010  Obilní deník Ovčího dvora 
(Getreide-Journal Schafhof 1934) 
 

1934 ukn 2890 

6011  Obilní deník dvora Nový dvůr 
(Getreide-Journal Neuhof 1934) 
 

1934 ukn 2891 

6012  Obilní deník dvora Kladruby 
(Getreide-Journal Kladerlas 1934) 
 

1934 ukn 2892 



1192 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6013  Obilní deník Smrčího dvora 
(Getreide-Journal Fichtenbühlhof 1934) 
 

1934 ukn 2893 

6014  Obilní deník Smrčího dvora 
(Getreide-Journal Fichtenbühlhof 1935) 
 

1935 ukn 2894 

6015  Obilní deník dvora Kladruby 
(Getreide-Journal Kladerlas 1935) 
 

1935 ukn 2895 

6016  Obilní deník Ovčího dvora 
(Getreide-Journal Schafhof 1935) 
 

1935 ukn 2896 

6017  Obilní deník Klášterního, Smrčího a Ovčího dvora, 
dvorů Kladruby a Nový dvůr 
(1935 Getreide-Journal Stiftshof, Fichtenbühlhof, 
Schafhof, Kladerlas und Neuhof.) 
 

1935 ukn 2897 

6018  Obilní deník dvora Nový dvůr 
(Getreide-Journal Neuhof 1935) 
 

1935 ukn 2898 

6019  Obilní deník Ovčího dvora 
(Getreide-Journal Schafhof 1936) 
 

1936 ukn 2899 

6020  Obilní deník Smrčího dvora 
(Getreide-Journal Fichtenbühlhof 1936) 
 

1936 ukn 2900 

6021  Obilní deník Klášterního, Smrčího a Ovčího dvora, 
dvora Kladruby, Nový dvůr a Liška 
(Getreide Journal für die Meierhöfe Stifts-, 
Fichtenbühl-, Kladerlas-, Schaf-, Neu- und Lischkahof 
f. d. Jahr 1936) 
 

1936 ukn 2901 

6022  Obilní deník Klášterního, Smrčího a Ovčího dvora, 
dvora Kladruby, Nový dvůr a Liška 
(Getreide Journal für die Meierhöfe Stifts-, 
Fichtenbühl-, Schaf-, Kladerlas-, Neu, u. Lischkahof f. 
d. Jahr 1937) 
 

1937 ukn 2902 

6023  Obilní deník dvora Nový dvůr 
(Getreide-Journal Neuhof 1938) 
 

1938 ukn 2903 

6024  Obilní deník Klášterního, Smrčího a Ovčího dvora, 
dvorů Kladruby, Nový dvůr a Liška 
(Getreide-Journal f. d. Meierhöfe Stifts-, Fichtenbühl-, 
Schaf-, Kladerlas-, Neu- u. Lischkahof f. d. Jahr 1938) 
 

1938 ukn 2904 



1193 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6025  Obilní deník Ovčího dvora 
(Getreide-Journal Schafhof 1938) 
 

1938 ukn 2905 

6026  Obilní deník Klášterního, Smrčího a Ovčího dvora, 
dvorů Kladruby, Nový dvůr a Liška  
(Getreide-Journal f. d. Meierhöfe Stifts-, Fichtenbühl-, 
Schaf-, Kladerlas-, Neu- u. Lischkahof f. d. Jahr 1939) 
 

1939 ukn 2906 

6027  Obilní deník Smrčího dvora 
(Getreide-Journal Fichtenbühlhof 1939) 
 

1939 ukn 2907 

6028  Obilní deník dvora Kladruby 
(Getreide-Journal Kladerlas 1939) 
 

1939 ukn 2908 

6029  Obilní deník dvora Nový dvůr 
(Getreide-Journal Neuhof 1939) 
 

1939 ukn 2909 

6030  Obilní deník Ovčího dvora 
(Getreide-Journal Schafhof 1939) 
 

1939 ukn 2910 

6031  Obilní deník Smrčího dvora 
(Getreide-Journal Fichtenbühlhof 1940) 
 

1940 ukn 2911 

6032  Obilní deník Ovčího dvora 
(Getreide-Journal Schafhof 1940) 
 

1940 ukn 2912 

6033  Obilní deník dvora Nový dvůr 
(Getreide-Journal Neuhof 1940) 
 

1940 ukn 2913 

6034  Obilní deník dvora Kladruby 
(Getreide-Journal Kladerlas 1940) 
 

1940 ukn 2914 

6035  Obilní deník Klášterního, Smrčího a Ovčího dvora, 
dvorů Kladruby, Nový dvůr, Liška a Podmokly 
(1940 Getreide-Journal f. Meiehöfe Stifts- Fichten- 
Schaf- Kladerlas- Neuhof- Lischa u. Podpokler-Hof) 
 

1940 ukn 2915 

6036  Obilní deník Klášterního, Smrčího a Ovčího dvora, 
dvorů Kladruby, Nový dvůr, Liška a Podmokly 
(1941 Getreide-Journal für Meierhofe Stifts- Fichtel- 
Schaf-, Kladerlas- Neuhof- Lischka u. Podmokler Hof.) 
 

1941 ukn 2916 

6037  Obilní deník Smrčího dvora 
(Getreide-Journal Fichtenbühlhof 1942) 
 

1942 ukn 2917 

6038  Obilní deník Ovčího dvora 
(Getreide-Journal Schafhof 1942) 
 

1942 ukn 2918 



1194 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6039  Obilní deník dvora Nový dvůr 
(Getreide-Journal Neuhof 1942) 
 

1942 ukn 2919 

6040  Obilní deník dvora Kladruby 
(Getreidejournal Kladerlas 1942) 
 

1942 ukn 2920 

6041  Výmlatní rejstřík  
(Abdrusch Register ueber die Fechsung im Jahre 1816) 
Něm., 21,5 x 33,5 cm, sešit bez desek 
 

1816 ukn 2921 

6042  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Abdrusch-Controll. Register 1861) 
 

1861 ukn 2922 

6043  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Abdrusch-Controll-Register vom Jahre 1863) 
 

1863 ukn 2923 

6044  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Abdrusch-Controll Register vom Jahre 1865) 
 

1865 ukn 2924 

6045  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Abdrusch-Controll Register für das Jahr 1869) 
 

1869 ukn 2925 

6046  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Abdrusch Controll Register für das Jahr 1871) 
 

1871 ukn 2926 

6047  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Abdrusch-Controll Register vom Jahre 1872) 
 

1872 ukn 2927 

6048  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Abdrusch-Controll Register vom Jahre 1873) 
 

1873 ukn 2928 

6049  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Abdrusch-Controll Register vom Jahre 1875) 
 

1875 ukn 2929 

6050  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Abdrusch-Controll Register vom Jahre 1876) 
 

1876 ukn 2930 

6051  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Abdrusch-Controll Register vom Jahre 1877) 
 

1877 ukn 2931 

6052  Výmlatní kontrolní rejstřík  
(Abdrusch Controll Register. 1879.) 
 

1879 ukn 2932 



1195 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6053  Výmlatní kontrolní rejstřík Klášterního, Ovčího a 
Smrčího dvora, dvorů Kladruby, Nový dvůr, Dolní 
Kramolín a Hamrnický 
(Abdrusch-Controll Register für die Meierhöfe: 
Stiftshof, Schafhof, Kladerlas, Neuhof, Untergramling, 
Hammerhof und Fichtenbiel der Domaine Stift Tepl pro 
1881) 
 

1881 ukn 2933 

6054  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Abdrusch-Controll. Register. 1882.) 
 

1882 ukn 2934 

6055  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Abdrusch-Controll-Register 1884) 
 

1884 ukn 2935 

6056  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Abdrusch-Controll-Register 1887) 
 

1887 ukn 2936 

6057  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Abdrusch-Controll-Register 1888) 
 

1888 ukn 2937 

6058  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Abdrusch-Controll-Register 1891) 
Potrháno 
 

1891 ukn 2938 

6059  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Abdrusch-Controll-Register 1893) 
 

1893 ukn 2939 

6060  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Abdrusch-Controll-Register 1894) 
 

1894 ukn 2940 

6061  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Abdrusch-Controll-Register 1895) 
Potrháno 
 

1895 ukn 2941 

6062  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Abdrusch-Controll-Register 1896) 
 

1896 ukn 2942 

6063  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Abdrusch-Controll-Register 1899) 
 

1899 ukn 2943 

6064  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Abdrusch-Controll Register 1901) 
Potrháno 
 

1901 ukn 2944 

6065  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Abdrusch-Controll Register 1902) 
Potrháno 
 

1902 ukn 2945 



1196 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6066  Výmlatní kontrolní rejstřík  
(Abdrusch-Controll Register 1903) 
 

1903 ukn 2946 

6067  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Abdrusch-Controll Register 1906) 
 

1906 ukn 2947 

6068  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Abdrusch-Control-Register 1907) 
 

1907 ukn 2948 

6069  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Abdrusch controllregister 1907/8) 
 

1907–1908 ukn 2949 

6070  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Abdrusch Controll Register 1908/9) 
 

1908–1909 ukn 2950 

6071  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(1909/10 Controllregister) 
 

1909–1910 ukn 2951 

6072  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Kontrollregister 1910–11) 
 

1910–1911 ukn 2952 

6073  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Kontrollregister 1911/12) 
 

1911–1912 ukn 2953 

6074  Výmlatní kontrolní rejstřík  
(Kontrollregister 1912–1913) 
 

1912–1913 ukn 2954 

6075  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Kontrollregister 1914) 
 

1914 ukn 2955 

6076  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Kontrollregister 1915) 
 

1915 ukn 2956 

6077  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Kontrollregister 1917/1918/1919) 
 

1917–1919 ukn 2957 

6078  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Kontrollregister für den Drusch der Fechsung 1919) 
 

1919 ukn 2958 

6079  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Kontrollregister für den Drusch der Fechsung 1920) 
 

1920 ukn 2959 

6080  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Kontrollregister für den Drusch der Fechsung 1921) 
 

1921 ukn 2960 



1197 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6081  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Kontrollregister für den Drusch der Fechsung 1922) 
Potrháno, plíseň 
 

1922 ukn 2961 

6082  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Kontrollregister für den Drusch der Fechsung 1923) 
 

1923 ukn 2962 

6083  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Kontrollregister für den Drusch der Fachsung 1924) 
 

1924 ukn 2963 

6084  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Kontroll-Register für den Drusch der Fechsung 1925) 
 

1925 ukn 2964 

6085  Výmlatí kontrolní rejstřík 
(Kontroll-Register für den Drusch der Fechsung 1926) 
Plíseň 
 

1926 ukn 2965 

6086  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Kontrollregister für den Drusch der Fechsung 1927) 
 

1927 ukn 2966 

6087  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Kontrollregister für den Drusch d. Fechsung 1928) 
 

1928 ukn 2967 

6088  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Kontrollregister für den Drusch der Fechsung 1929) 
 

1929 ukn 2968 

6089  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Kontrollregister für den Drusch der Fechsung 1930) 
 

1930 ukn 2969 

6090  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Kontrollregister für den Drusch der Fechsung 1931) 
 

1931 ukn 2970 

6091  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Kontrollregister für den Drusch der Fechsung 1933) 
 

1933 ukn 2971 

6092  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Kontrollregister für den Drusch der Fechsung 1934) 
 

1934 ukn 2972 

6093  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Kontrollregister für den Drusch der Fechsung 1935) 
 

1935 ukn 2973 

6094  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Kontrollregister für den Drusch d. Fechsung 1936) 
 

1936 ukn 2974 

6095  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Kontrollregister für den Drusch d. Fechsung 1937) 
 

1937 ukn 2975 



1198 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6096  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Kontrollregister für den Drusch d. Fechsung 1938) 
 

1938 ukn 2976 

6097  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Kontrollregister für den Drusch d. Fechsung 1939) 
 

1939 ukn 2977 

6098  Výmlatní kontrolní rejstřík 
(Drusch- u. Fechsungsregister 1941) 
 

1941 ukn 2978 

6099  Výmlatní rejstřík dvora Dolní Kramolín 
(Abdrusch Register beim Mayerhof Untergramling für 
das Jahr 1803) 
Něm., 22,5 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1803 ukn 2979 

6100  Výmlatní rejstřík dvora Dolní Kramolín 
(Abdrusch Register bei Mayerhof Untergramling für 
das Jahr 1804) 
Něm., 23 x 36,5 cm, sešit bez desek 
 

1804 ukn 2980 

6101  Výmlatní rejstřík dvora Dolní Kramolín 
(Abdrusch Register bei Mayerhof Untergramling für 
das Jahr 1805) 
Něm., 23 x 37 cm, sešit bez desek 
 

1805 ukn 2981 

6102  Výmlatní rejstřík dvora Dolní Kramolín  
(Getreid Abtrusch Register beim Meyerhof 
Untergramling für den Scheuermeister Adalbert Gruber 
in Kuttnau pro 811) 
Něm., 19 x 22 cm, sešit bez desek 
 

1811 ukn 2982 

6103  Výmlatní rejstřík dvora Dolní Kramolín 
(Getreid Abtrusch Register für den Scheuermeister 
Anton Gruber aus Gramling beim Meyerhof Schüpper 
Gramling pro ao 1812) 
Něm., 18 x 21,5 cm, sešit bez desek 
 

1812 ukn 2983 

6104  Výmlatní rejstřík Hamrnického dvora 
(Abdrusch- Regiester beim Mayerhof Hammerhof für 
das Jahr 1803) 
Něm., 22,5 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1803 ukn 2984 

6105  Výmlatní rejstřík Hamrnického dvora 
(Abtrusch Register beim Heyerhof Hammerhof für den 
Scheuermeister Anton Säkl in Hammerhof pro 1811) 
Něm., 19 x 22 cm, sešit bez desek 
 

1811 ukn 2985 



1199 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6106  Výmlatní rejstřík Hamrnického dvora 
(Abtrusch Register für den Hammerhofer 
Scheuermeister Anton Säkl aus Hammerhäusl beim 
Meyerhof Hammerhof pro ao 1812) 
Něm., 18 x 21,5 cm, sešit bez desek 
 

1812 ukn 2986 

6107  Výmlatní rejstřík Ovčího dvora 
(Abdrusch Register beim Mayerhof Schafhof Pro Anno 
1801) 
Něm., 23,5 x 38 cm, desky z papíru 
 

1801 ukn 2987 

6108  Výmlatní rejstřík Ovčího dvora 
(Abdrusch Regiester beim Mayerhof Schafhof für das 
Jahr 1803) 
Něm., 22,5 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1803 ukn 2988 

6109  Výmlatní rejstřík Ovčího dvora 
(Abdrusch Regiester bei Mayerhof Schafhof für das 
Jahr 1804) 
Něm., 23 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1804 ukn 2989 

6110  Výmlatní rejstřík Ovčího dvora 
(Abtrusch Register beim Meyerhof Schafhof für den 
Scheuermeister Joseph Brandl aus Pern pro 1811) 
Něm., 19 x 21,5 cm, sešit bez desek 
 

1811 ukn 2990 

6111  Výmlatní rejstřík Ovčího dvora 
(Abtrusch Register für den Achaafhöfer Scheuermeister 
Joseph Brandl aus Pern beim Myhof Schaafhof pro ao 
1812) 
Něm., 18 x 22 cm, sešit bez desek 
 

1812 ukn 2991 

6112  Výmlatní rejstřík dvora Kladruby 
(Abdrusch Regiester beim Meyerhof Kladales Pro 
Anno 1801) 
Něm., 23,5 x 38 cm, desky z papíru 
 

1801 ukn 2992 

6113  Výmlatní rejstřík dvora Kladruby 
(Abdrusch Regiester beim Mayerhof Kladerlas Für das 
Jahr 1803) 
Něm., 22,5 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1803 ukn 2993 

6114  Výmlatní rejstřík dvora Kladruby 
(Abdrusch Regiester bei Mayerhof Kladerlas für das 
Jahr 1804) 
Něm., 22,5 x 36,5 cm, sešit bez desek 
 

1804 ukn 2994 



1200 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6115  Výmlatní rejstřík dvora Kladruby 
(Abdrushc Register beim Meyerhof Kladales für den 
Scheuermeister Lorenz Nadler aus Kladerles pro 1811) 
Něm., 19 x 22 cm, sešit bez desek 
 

1811 ukn 2995 

6116  Výmlatní rejstřík dvora Kladruby 
(Abtrusch Register für den Kladerleser Scheuermeister 
Lorenz Nadler aus Kladerles beim Meyerhof Kladerles 
pro ao 1812) 
Něm., 18 x 21,5 cm, sešit bez desek 
 

1812 ukn 2996 

6117  Výmlatní rejstřík dvora Nový dvůr 
(Abdrusch Register beim Mayerhof Neuhof Pro Anno 
1801) 
Něm., 22,5 x 38,5 cm, desky z papíru 
 

1801 ukn 2997 

6118  Výmlatní rejstřík dvora Nový dvůr 
(Abdrusch Regiester beim Mayerhof Neuhof für das 
Jahr 1803) 
Něm., 22,5 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1803 ukn 2998 

6119  Výmlatní rejstřík dvora Nový dvůr 
(Abdrusch Regiester bei Mayerhof Neuhof für das Jahr 
1805) 
Něm., 23 x 38 cm, sešit bez desek 
 

1805 ukn 2999 

6120  Výmlatní rejstřík dvora Nový dvůr 
(Abtrusch Register beim Meyerhof Neuhof für dem 
Scheuermeister Michael Brandl pro 1811) 
Něm., 19 x 22 cm, sešit bez desek 
 

1811 ukn 3000 

6121  Výmlatní rejstřík dvora Nový dvůr  
(Abtrusch Register für den Neuhöfer Scheuermeister 
Michl Brandl aus Thallahäusln beim Meyerhof Neuhof 
pro ao 1812) 
Něm., 18 x 22 cm, sešit bez desek 
 

1812 ukn 3001 

6122  Výmlatní rejstřík Stierova mlýna 
(Abdrusch Regiester bei der Stiersmüll pro anno 1801) 
Něm., 23,5 x 38 cm, desky z papíru 
 

1801 ukn 3002 

6123  Výmlatní rejstřík Stierova mlýna 
(Abdrusch Regiester bei der Stiersmühl für das Jahr 
1804) 
Něm., 22,5 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1804 ukn 3003 



1201 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6124  Výmlatní rejstřík Stierova mlýna 
(Abtrusch Register bei der Stiersmühl für den 
Scheuermeister Jos. Ehret aus Sahrat pro 1811) 
Něm., 18 x 22,5 cm, sešit bez desek 
 

1811 ukn 3004 

6125  Výmlatní rejstřík Stierova mlýna  
(Abtrusch Register für den Scheuermeister Joseph 
Ehret aus Sahrat bei der Stiersmühl pro ao 1812) 
Něm., 18 x 21,5 cm, sešit bez desek 
 

1812 ukn 3005 

6126  Výmlatní rejstřík Klášterního dvora 
(Abdrusch Regiester beim Klosterhof für das Jahr 
1804) 
Něm., 23 x 36,5 cm, sešit bez desek 
 

1804 ukn 3006 

6127  Výmlatní rejstřík Klášterního dvora 
(Abtrusch Register beim Meyerhof Klosterhof für den 
Scheuermeister Adalbert Klement pro 1811) 
Něm., 19 x 22 cm, sešit bez desek 
 

1811 ukn 3007 

6128  Výmlatní rejstřík Klášterního dvora 
(Abtrusch Register für den Klosterscheuermeister 
Adalbert Klement aus Schrikowitz pro ao 1812) 
Něm., 18 x 22 cm, sešit bez desek 
 

1812 ukn 3008 

6129  Výmlatní rejstřík Rödlova mlýna 
(Abdrusch Regiester bei der Rödlmüll Pro Anno 1801) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z papíru 
 

1801 ukn 3009 

6130  Výmlatní rejstřík Porklova mlýna 
(Abdrusch Regiester bei der Porklmüll Pro Anno 1801) 
Něm., 23,5 x 38,5 cm, desky z papíru 
 

1801 ukn 3010 

6131  Výmlatní rejstřík dvorů Kramolín a Hamrnický 
(Abdrusch Regiester beim Maierhof Grammling und 
Hammerhof für das Jahr 1817) 
Něm., 22,5 x 35 cm, sešit bez desek, plíseň 
 

1817 ukn 3011 

6132  Výmlatní rejstřík dvorů Kramolín a Hamrnický 
(Abdrusch Regiester beim Maierhof Gramling und 
Hammerhof für das Jahr ao. 1818) 
Něm., 22 x 34 cm, sešit bez desek, potrháno, plíseň 
 

1818 ukn 3012 

6133  Výmlatní rejstřík dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Abdrusch Register beim Maierhof Untergramling u. 
Hammerhof für das Jahr ao 1823) 
Něm., 25,5 x 40 cm, sešit bez desek, potrháno 
 

1823 ukn 3013 



1202 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6134  Výmlatní rejstřík dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Abdrusch Regiester beim Meierhof Untergramling und 
Hammerhof für das Jahr ao 1825) 
Něm., 22 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1825 ukn 3014 

6135  Výmlatní rejstřík dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Abdrusch Register beim Meierhof Untergramling und 
Hammerhof pro ao 1826) 
Něm., 25 x 34 cm, sešit bez desek, potrháno 
 

1826 ukn 3015 

6136  Výmlatní rejstřík dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Abdrusch Regiester beim Maierhof Untergramling und 
Hammerhof Pro ao. 1827) 
Něm., 22 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1827 ukn 3016 

6137  Výmlatní rejstřík dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Abdrusch Register beim Maierhof Untergramling und 
Hammerhof pro ao 1828) 
Něm., 25 x 36,5 cm, sešit bez desek, potrháno, plíseň 
 

1828 ukn 3017 

6138  Výmlatní rejstřík dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Abdrusch Regiester beim Maierhofe Untergramling 
und Hammerhof für das Jahr 1829) 
Něm., 22 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1829 ukn 3018 

6139  Výmlatní rejstřík dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Abdrusch Register beim Meierhof Untergramling und 
Hammerhof für das Jahr ao 1830) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek, potrháno 
 

1830 ukn 3019 

6140  Výmlatní rejstřík dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Abdrusch Register beim Maierhof Untergramling und 
Hammerhof für das Jahr ao 1832) 
Něm., 24 x 38 cm, sešit bez desek 
 

1832 ukn 3020 

6141  Výmlatní rejstřík dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Abdrusch Regiester beim Maierhof Untergramling und 
Hammerhof für das Jahr ao 1833) 
Něm., 25 x 38 cm, sešit bez desek 
 

1833 ukn 3021 

6142  Výmlatní rejstřík dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Abdrusch Regiester beim Maierhof Untergramling und 
Hammerhof im Jahr ao. 1837) 
Něm., 20,5 x 32 cm, sešit bez desek 
 

1837 ukn 3022 



1203 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6143  Výmlatní rejstřík dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Abdrusch Register beim Maierhof Untergramling u. 
Hammerhof für das Jahr ao. 1838) 
Něm., 22 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1838 ukn 3023 

6144  Výmlatní rejstřík dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Abdrusch-Regiester beim Maierhof Untergramling und 
Hammerhof für das Jahr anno 1839) 
Něm., 22,5 x 36,5 cm, sešit bez desek, plíseň 
 

1839 ukn 3024 

6145  Výmlatní rejstřík dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Abdrusch Regiester beim Maierhof Untergramling und 
Hammerhof für das Jahr anno 1840) 
Něm., 22 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1840 ukn 3025 

6146  Výmlatní rejstřík dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Abdrusch Regiester beim Maierhof Untergramling und 
Hammerhof für das Jahr ao 1841) 
Něm., 21,5 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1841 ukn 3026 

6147  Výmlatní rejstřík dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický  
(Abdrusch Regiester Beim Maierhof Untergramling 
und Hammerhof für das Jahr ao 1842) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1842 ukn 3027 

6148  Výmlatní rejstřík dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Abdrusch Regiester beim Maierhof Untergramling und 
Hammerhof im Jahr ao. 1845) 
Něm., 21 x 33 cm, sešit bez desek, potrháno 
 

1845 ukn 3028 

6149  Výmlatní rejstřík dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Abdrusch Register beim Maierhof Untergramling und 
Hammerhof fürs Jahr anno 1846) 
Něm., 21 x 33 cm, sešit bez desek 
 

1846 ukn 3029 

6150  Výmlatní rejstřík dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Abdrusch Regiester beim Maierhof Untergramling und 
Hammerhof fürs Jahr anno 1847) 
Něm., 22 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1847 ukn 3030 

6151  Výmlatní rejstřík dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Abdruschregister beim Meierhof Untergramling und 
Hammerhof im Jahr anno 1848) 
Něm., 21 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1848 ukn 3031 



1204 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6152  Výmlatní rejstřík dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Abdrusch Register Beim Maierhof Untergramling und 
Hammerhof im Jahr ao 1849) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1849 ukn 3032 

6153  Výmlatní rejstřík dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Abdrusch Register beim Maierhof Untergramling und 
Hammerhof im Jahr ao. 1850) 
 

1850 ukn 3033 

6154  Výmlatní rejstřík dvorů Dolní Kramolín a Hamrnického 
(Abdrusch Register beim Maierhof Untergramlming 
und Hammerhof im Jahr anno 1851 et 1852) 
 

1851–1852 ukn 3034 

6155  Výmlatní rejstřík dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Abdrusch Register beim Maierhof Untergramling und 
Hammerhof vom Jahre 1853 et 1854) 
 

1853–1854 ukn 3035 

6156  Výmlatní rejstřík dvorů Dolní Kramolín a Hamrnického 
(Abdrusch Register von den Maierhofen Untergramling 
und Hammerhof vom Jahre 1855) 
 

1855 ukn 3036 

6157  Výmlatní rejstřík dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Abdrusch Register von den Maierhofen Untergramling 
und Hammerhof vom Jahre 1856) 
 

1856 ukn 3037 

6158  Rejstřík osevu a sklizně obilí, sena a otavy dvorů Dolní 
Kramolín a Hamrnický 
(Register uiber den Getreidanbau, Heu- Grommet u. 
Getreidfechsung von den Maierhöfen Untergramling 
und Hammerhof Anfangend vom Jahre 1865–1868) 
 

1865–1868 ukn 3038 

6159  Rejstřík osevu a sklizně obilí, sena, otavy, zelí a řepy 
dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický 
(Register uiber den Getreid- Anbau, Heu, Getreid, 
Grommet, Kraut, u. Dorschen – Fechsung von den 
Maierhöfen Untergrämling und Hammerhof. 
Anfangend vom Jahre 1869) 
 

1869–1873 ukn 3039 

6160  Rejstřík sýpek  
(Schütbodenregiester für das Jahr 1832) 
Něm., 25 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1832 ukn 3040 

6161  Rejstřík sýpek 
(Schütbodenregister für das Jahr 1833) 
Něm., 25 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1833 ukn 3041 



1205 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6162  Rejstřík sýpek  
(Schütbodenregister für das Jahr 1834) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1834 ukn 3042 

6163  Rejstřík sýpek  
(Schüttbodenregister für das Jahr 1835) 
Něm., 24 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1835 ukn 3043 

6164  Rejstřík sýpek 
(Schüttboden-Register 1838) 
Něm., 26 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1838 ukn 3044 

6165  Rejstřík sýpek Ovčího dvora 
(Schüttboden-Register beim Mayerhoff Schafhoff Pro 
Ao. 1793) 
Něm., 22 x 35,5 cm, desky z papíru 
 

1793 ukn 3045 

6166  Rejstřík sýpek Klášterního dvora 
(Schüttboden Regiester beim Mayerhof Klosterhof Pro 
Anno 1793) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z papíru 
 

1793 ukn 3046 

6167  Rejstřík sýpek Stierova mlýna 
(Schüttboden-Register bei der Stiers Mühle Pro Ao 
1793) 
Něm., 22 x 35 cm, desky z papíru 
 

1793 ukn 3047 

6168  Rejstřík sýpek Rödlova mlýna 
(Schüttboden-Register bei der Rödl Mühle Pro Ao. 
1793) 
Něm., 22 x 35 cm, desky z papíru 
 

1793 ukn 3048 

6169  Rejstřík sýpek dvora Kladruby 
(Schüttboden-Register bei dem Mayerhof Kladerles Pro 
Anno 1793) 
Něm., 22 x 35 cm, desky z papíru 
 

1793 ukn 3049 

6170  Rejstřík sýpek Porklova mlýna 
(Schüttboden-Register bei der Porckl Mühle Pro Ao 
1793) 
Něm., 22 x 35 cm, desky z papíru 
 

1793 ukn 3050 

6171  Rejstřík sýpek Klášterního dvora 
(Schuttboden Regiester beim Klosterhof für das Jahr 
1805) 
Něm., 23 x 39 cm, desky z papíru 
 

1805 ukn 3051 



1206 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6172  Rejstřík sýpek dvora Kladruby 
(Schüttboden Regiester bei Mayerhof Kladerlas für das 
Jahr 1805) 
Něm., 23 x 39 cm, desky z papíru 
 

1805 ukn 3052 

6173  Rejstřík sýpek Hamrnického dvora 
(Schüttboden Regiester bei Mayerhof Hammerhof für 
das Jahr 1805) 
Něm., 23 x 39 cm, desky z papíru 
 

1805 ukn 3053 

6174  Rejstřík sýpek dvora Nový dvůr 
(Schüttboden Regiester bei Mayerhof Neuhof für das 
Jahr 1805) 
Něm., 23,5 x 39 cm, desky z papíru 
 

1805 ukn 3054 

6175  Rejstřík sýpek Ovčího dvora 
(Schüttboden Regiester bei Mayerhof Schafhof für das 
Jahr 1805) 
Něm., 23,5 x 39 cm, desky z papíru 
 

1805 ukn 3055 

6176  Rejstřík sýpek Stierova mlýna 
(Schüttboden Regiester bei der Stiersmühl für das Jahr 
1805) 
Něm., 23 x 39 cm, desky z papíru 
 

1805 ukn 3056 

6177  Rejstřík sklizně zeleného krmiva 
(Grün-Futter Einfechsungs Regiester pro ao. 1807) 
Něm., 22 x 35,5 cm, sešit bez desek 
 

1807 ukn 3057 

6178  Rejstřík sklizně zeleného krmiva 
(Grünfutter Einfechsungs Register. pro 1809) 
Něm., 23 x 38,5 cm, sešit bez desek 
 

1809 ukn 3058 

6179  Rejstřík sklizně zeleného krmiva 
(Grünfutter Einfechsungs Register pro ao 1810) 
Něm., 22 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1810 ukn 3059 

6180  Rejstřík zeleného krmiva a suché píce 
(Grün- und Rauh- Futter Verrechnungs Register Pro 
anno 1811) 
Něm., 23 x 38,5 cm, sešit bez desek, potrháno 
 

1811 ukn 3060 

6181  Rejstřík zeleného krmiva a suché píce 
(Grün- und Rauh Futter Verrechnungs Register pro 
1812) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1812 ukn 3061 



1207 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6182  Rejstřík krmiva 
(Futter Rechnung auf das Jahr 1813) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1813 ukn 3062 

6183  Rejstřík zeleného krmiva a suché píce  
(Grün und Rauh Futter Verrechnungsregister von 1ten 
October 1817 bis Ende December 1818) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1817–1818 ukn 3063 

6184  Rejstřík zeleného krmiva a suché píce 
(Grün und Rauh Futter Verrechnungsregister für das 
Jahr 1819) 
Něm., 24,5 x 38 cm, desky z papíru 
 

1819 ukn 3064 

6185  Rejštřík zeleného krmiva a suché píce 
(Grün- und Rauh Futter Verrechnungsregister für das 
Jahr 1820) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z papíru 
 

1820 ukn 3065 

6186  Rejstřík zeleného krmiva a suché píce 
(Grün und Rauh Futter Verrechnungsregister für das 
Jahr 1821) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z papíru 
 

1821 ukn 3066 

6187  Rejstřík zeleného krmiva a suché píce 
(Grün- und Rauh- Futter Verrechnungsregister für das 
Jahr 1822) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z papíru 
 

1822 ukn 3067 

6188  Rejstřík zeleného krmiva a suché píce 
(Grün und Rauchfutter Verrechnungsregister für das 
Jahr 1823) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z papíru 
 

1823 ukn 3068 

6189  Přehled výnosů zrní a krmiv 
(Uibersicht von der Körner und Futter-Ertragniss vom 
Jahr 1828 anfangend.) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1828 ukn 3069 

6190  Přehled výnosů zrní a krmiv 
(Uibersicht über das Körner u. Futtererträgniss von 
sämmtlichen Stift Tepler Mayerhöfen anfangend vom 
Jahre 1847) 
Něm., 25 x 40 cm,m desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1847 ukn 3070 



1208 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6191  Rejstřík zeleného krmiva a suché píce dvorů Kramolín 
a Hamrnický 
(Grün und Raufutter Ferrechnung beim Maierhof 
Gramling und Hammerhof von 1ten Jänner an 1819 
anfangend) 
Něm., 21,5 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1819–1820 ukn 3071 

6192  Rejstřík zeleného krmiva a suché píce dvorů Kramolín 
a Hamrnický 
(Grün und Raufutter Ferrechnung beim Maierhof 
Gramling und Hammerhof im Jahre ao. 1821) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1821–1825 ukn 3072 

6193  Rejstřík zeleného krmiva a suché píce dvorů Dolní 
Kramolín a Hamrnický 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1823–1824 ukn 3073 

6194  Rejstřík zeleného krmiva a suché píce dvorů Dolní 
Kramolín a Hamrnický 
(Grün und Raufutter Verrechnung beim Maierhof 
Untergramling und Hammerhof im Jahre ao. 1825) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1825–1828 ukn 3074 

6195  Rejstřík zeleného krmiva a suché píce dvorů Dolní 
Kramolín a Hamrnický 
(Grün- und Raufutter Verrechnungs Register Beim 
Maierhof Untergramling et Hammerhof im Jahr ao 
1831) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z papíru 
 

1831–1832 ukn 3075 

6196  Rejstřík zeleného krmiva a suché píce dvorů Dolní 
Kramolín a Hamrnický 
(Grün und Raufutter Verrechnung beim Maierhof 
Untergramling und Hammerhof im Jahr ao. 1834) 
Něm., 23,5 x 36,5 cm, sešit bez desek 
 

1834 ukn 3076 

6197  Rejstřík zeleného krmiva a suché píce dvorů Dolní 
Kramolín a Hamrnický  
(Grün und Raufutter Verrechnungs Regiester beim 
Maierhof Untergramling und Hammerhof im Jahr anno 
1835) 
Něm., 20,5 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1835 ukn 3077 



1209 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6198  Rejstřík zeleného krmiva a suché píce dvorů Dolní 
Kramolín a Hamrnický 
(Grün und Raufutter Verrechnungs Regiester beim 
Maierhof Untergramling und Hammerhof für das Jahr 
anno 1838) 
Něm., 21,5 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1838 ukn 3078 

6199  Rejstřík zeleného krmiva a suché píce dvorů Dolní 
Kramolín a Hamrnický 
(Grün und Raufutter Rechnung beim Maierhof 
Untergramling und Hammerhof fürs Jahr anno 1845) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek, poškozeno hmyzem, 
plíseň 
 

1845 ukn 3079 

6200  Rejstřík zeleného krmiva a suché píce dvorů Dolní 
Kramolín a Hamrnický 
(Grün und Raufutter Rechnung beim Maierho 
Untergramling und Hammerhof für das Jahr anno 1849) 
Něm., 22 x 36 cm, sešit bez desek, potrháno 
 

1849 ukn 3080 

6201  Rejstřík zeleného krmiva a suché píce dvorů Dolní 
Kramolín a Hamrnický 
(Grün und Raufutter Rechnung beim Maierhof 
Untergramling und Hammerhof pro anno 1853) 
 

1853 ukn 3081 

d) Dobytčí účty 

6202  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch anno 1863) 
 

1863 ukn 3082 

6203  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch anno 1864) 
 

1864 ukn 3083 

6204  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch Anno 1865) 
 

1865 ukn 3084 

6205  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnung Jahre 1865) 
 

1865 ukn 3085 

6206  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch anno 1866) 
 

1866 ukn 3086 

6207  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch anno 1867) 
 

1867 ukn 3087 

6208  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1868) 
 

1868 ukn 3088 



1210 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6209  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1869) 
 

1869 ukn 3089 

6210  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1870) 
 

1870 ukn 3090 

6211  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch für das Jahr 1871) 
 

1871 ukn 3091 

6212  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch für das Jahr 1872) 
 

1872 ukn 3092 

6213  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch für das Jahr 1873) 
 

1873 ukn 3093 

6214  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnung anno 1874) 
 

1874 ukn 3094 

6215  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch für das Jahr 1875) 
 

1875 ukn 3095 

6216  Dobytčí hlavní kniha 
 

1876 ukn 3096 

6217  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1877) 
 

1877 ukn 3097 

6218  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1878) 
 

1878 ukn 3098 

6219  Dobytčí hlavní kniha 
(Vieh-Rechnungs Hauptbuch 1879) 
 

1879 ukn 3099 

6220  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1880) 
 

1880 ukn 3100 

6221  Dobytční hlavní kniha 
(Viehverrechnungs-Hauptbuch 1881) 
 

1881 ukn 3101 

6222  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehverrechnungs-Hauptbuch 1882) 
 

1882 ukn 3102 

6223  Dobytčí hlavní kniha 
(Vieh-Rechnungs Hauptbuch 1883) 
 

1883 ukn 3103 

6224  Dobytčí hlavní kniha 
(Vieh-Rechnungs Hauptbuch 1884) 
 

1884 ukn 3104 



1211 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6225  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1885) 
 

1885 ukn  3105 

6226  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1886) 
 

1886 ukn 3106 

6227  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1887) 
 

1887 ukn 3107 

6228  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1888) 
 

1888 ukn 3108 

6229  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1889) 
 

1889 ukn 3109 

6230  Dobytčí hlavní kniha 
 

1890 ukn 3110 

6231  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch) 
 

1891 ukn 3111 

6232  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1892) 
 

1892 ukn 3112 

6233  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1893) 
 

1893 ukn 3113 

6234  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1894) 
 

1894 ukn 3114 

6235  Dobytčí hlavní kniha 
 

1895 ukn 3115 

6236  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1896) 
 

1896 ukn 3116 

6237  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1897) 
 

1897 ukn 3117 

6238  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1898) 
 

1898 ukn 3118 

6239  Dobytčí hlavní kniha 
 

1901 ukn 3119 

6240  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1902) 
 

1902 ukn 3120 

6241  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1903) 
 

1903 ukn 3121 



1212 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6242  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1904) 
 

1904 ukn 3122 

6243  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1905) 
 

1905 ukn 3123 

6244  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1906) 
 

1906 ukn 3124 

6245  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1907) 
 

1907 ukn 3125 

6246  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1908) 
 

1908 ukn 3126 

6247  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1909) 
 

1909 ukn 3127 

6248  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1910) 
 

1910 ukn 3128 

6249  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1911) 
 

1911 ukn 3129 

6250  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1912) 
 

1912 ukn 3130 

6251  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1913) 
 

1913 ukn 3131 

6252  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1914–1915) 
 

1914–1915 ukn 3132 

6253  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1916) 
 

1916 ukn 3133 

6254  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehhauptbuch 1917) 
 

1917 ukn 3134 

6255  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1918) 
 

1918 ukn 3135 

6256  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1919) 
 

1919 ukn 3136 

6257  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1920) 
 

1920 ukn 3137 



1213 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6258  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1921) 
 

1921 ukn 3138 

6259  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1922) 
 

1922 ukn 3139 

6260  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1923) 
 

1923 ukn 3140 

6261  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1924) 
 

1924 ukn 3141 

6262  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1925) 
 

1925 ukn 3142 

6263  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1926) 
 

1926 ukn 3143 

6264  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1927) 
 

1927 ukn 3144 

6265  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1928) 
 

1928 ukn 3145 

6266  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1929) 
 

1929 ukn 3146 

6267  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehrechnungs-Hauptbuch 1930) 
 

1930 ukn 3147 

6268  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehhauptbuch 1931) 
 

1931 ukn 3148 

6269  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehhauptbuch 1932) 
 

1932 ukn 3149 

6270  Dobytčí hlavní kniha 
(Viehhauptbuch 1933) 
 

1933 ukn 3150 

6271  Dobytčí hlavní kniha 
(Vieh-Hauptbuch 1934) 
 

1934 ukn 3151 

6272  Dobytčí hlavní kniha 
(Vieh-Hauptbuch 1935) 
 

1935 ukn 3152 

6273  Dobytčí hlavní kniha 
(Vieh-Hauptbuch 1936) 
 

1936 ukn 3153 



1214 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6274  Dobytčí hlavní kniha 
(Vieh-Hauptbuch 1937) 
 

1937 ukn 3154 

6275  Dobytčí hlavní kniha 
(Vieh-Hauptbuch 1938) 
 

1938 ukn 3155 

6276  Dobytčí deník 
(Vieheamts Journal 1808) 
Něm., 23 x 39 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1808 ukn 3156 

6277  Dobytčí deník 
(Vieheamts-Journal pro ao 1809) 
Něm., 23 x 39 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1809 ukn 3157 

6278  Dobytčí deník 
(Vieheamts Journal pro ao 1810) 
Něm., 23 x 39 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1810 ukn 3158 

6279  Dobytčí deník 
(Vieheamts Journal pro 1811) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1811 ukn 3159 

6280  Dobytčí deník 
(Vieheamts Journal pro 1812) 
Něm., 23 x 37 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1812 ukn 3160 

6281  Dobytčí deník 
(Vieheamts Journal für das Jahr 1813) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1813 ukn 3161 

6282  Dobytčí deník a hlavní kniha 
(Viehamts Journal nebst Hauptbuch pro 1815) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1815 ukn 3162 

6283  Dobytčí deník 
(Viehamts Journal) 
Něm., 24,5 x 39 cm, nesvázané složky bez desek 
 

1816 ukn 3163 

6284  Dobytčí deník 
(Viehamts Journal ao 1817) 
Něm., 24,5 x 39 cm, nesvázané složky bez desek 
 

1817 ukn 3164 

6285  Dobytčí deník 
(Viehamts Journal pro anno 1818) 
Něm., 22 x 34 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1818 ukn 3165 



1215 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6286  Dobytčí deník 
(Viehamts Journal für das Jahr ao 1819) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1819 ukn 3166 

6287  Dobytčí deník 
(Viehamts Journal für das Jahr ao 1820) 
Něm., 25 x 41 cm, sešit bez desek, potrháno 
 

1820 ukn 3167 

6288  Dobytčí deník 
(Viehamts-Journal für das Jahr ao 1822) 
Něm., 25 x 40 cm, sešit bez desek, potrháno 
 

1822 ukn 3168 

6289  Dobytčí deník 
(Viehamts-Journal für das Jahr ao 1823) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1823 ukn 3169 

6290  Dobytčí deník 
(Viehamts-Journal im Jahre ao 1824) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek, potrháno 
 

1824 ukn 3170 

6291  Dobytčí deník 
(Viehamts Journal für das Jahr ao 1825) 
Něm., 25 x 40 cm, sešit bez desek 
 

1825 ukn 3171 

6292  Dobytčí deník 
(Viehamts Journal für das Jahr ao 1826) 
Něm., 25 x 40 cm, sešit bez desek 
 

1826 ukn 3172 

6293  Dobytčí deník 
(Viehamts Journal für das Jahr ao 1827) 
Něm., 25 x 40 cm, sešit bez desek 
 

1827 ukn 3173 

6294  Dobytčí deník 
(Viehamts Journal für das Jahr anno 1828) 
Něm., 24,5 x 39 cm, sešit bez desek, potrháno 
 

1828 ukn 3174 

6295  Dobytčí deník 
(Viehamts Journal für das Jahr ao 1829) 
Něm., 22 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1829 ukn 3175 

6296  Dobytčí deník 
Něm., 24,5 x 38 cm, sešit bez desek, zpevněný hřbet 
 

1830 ukn 3176 

6297  Dobytčí deník 
(Viehamts Journal für das Jahr ao 1831) 
Něm., 24 x 39 cm, sešit bez desek, potrháno 
 

1831 ukn 3177 



1216 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6298  Dobytčí deník 
(Viehverrechnungs-Journal für das Jahr ao 1832) 
Něm., 31 x 48 cm, sešit bez desek, potrháno 
 

1832 ukn 3178 

6299  Dobytčí deník 
(Vieh Journal für das Jahr anno 1833) 
Něm., 24 x 38 cm, sešit bez desek, potrháno, plíseň 
 

1833 ukn 3179 

6300  Dobytčí deník 
(Vieh-Journal für das Jahr anno 1834) 
Něm., 24,5 x 38 cm, sešit bez desek, potrháno, plíseň 
 

1834 ukn 3180 

6301  Dobytčí deník 
(Vieh-Journal im Jahr 1835) 
Něm., 24 x 37 cm, sešit bez desek, potrháno, plíseň 
 

1835 ukn 3181 

6302  Dobytčí deník 
(Viehverrechnungs Journal im Jahr anno 1836) 
Něm., 24 x 38 cm, sešit bez desek, potrháno, plíseň 
 

1836 ukn 3182 

6303  Dobytčí deník 
(Viehverrechnungs Journal für das Jahr ao 1837) 
Něm., 21,5 x 26 cm, sešit bez desek, potrháno, plíseň 
 

1837 ukn 3183 

6304  Dobytční deník 
(Viehverrechnungs Journal im Jahr ao 1838) 
Něm., 22 x 36 cm, sešit bez desek, plíseň 
 

1838 ukn 3184 

6305  Dobytčí deník 
(Vieh-Journal fürs Jahr ao 1839) 
Něm., 22 x 37 cm, sešit bez desek, plíseň 
 

1839 ukn 3185 

6306  Dobytčí deník 
(Viehrechnungs Journal für das Jahr anno 1840) 
Něm., 22 x 36 cm, sešit bez desek, plíseň 
 

1840 ukn 3186 

6307  Dobytčí deník 
(Vieh-Journal für das Jahr ao 1841) 
Něm., 22 x 36 cm, sešit bez desek, plíseň 
 

1841 ukn 3187 

6308  Dobytčí deník 
(Vieh Journal für das Jahr ao 1842) 
Něm., 24 x 38 cm, sešit bez desek, potrháno, plíseň 
 

1842 ukn 3188 

6309  Dobytčí deník 
(Vieh Journal für das Jahr ao 1843) 
Něm., 24,5 x 39 cm, sešit bez desek, potrháno, plíseň 
 

1843 ukn 3189 



1217 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6310  Dobytčí deník 
Něm., 25 x 37 cm, sešit bez desek, potrháno, plíseň 
 

1844 ukn 3190 

6311  Dobytčí deník 
(Vieh Journal im Jahr ao 1845) 
Něm., 25 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet kožený, 
potrháno, plíseň 
 

1845 ukn 3191 

6312  Dobytčí manuál 
(Viehrechnungs Manual im Jahr ao 1845) 
Něm., 25 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet kožený, 
potrháno, plíseň 
 

1845 ukn 3192 

6313  Dobytčí deník 
(Viehrechnungs Journal fürs Jahr anno 1846) 
Něm., 27 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1846 ukn 3193 

6314  Dobytčí deník 
(Viehverrechnungs Journal im Jahr ao 1847) 
Něm., 21 x 35 cm, sešit bez desek, potrháno 
 

1847 ukn 3194 

6315  Dobytčí deník 
(Viehrechnungs Journal fürs Jahr anno 1848) 
Něm., 21,5 x 35 cm, sešit bez desek, potrháno 
 

1848 ukn 3195 

6316  Dobytčí deník 
(Viehrechnungs Journal fürs Jahr anno 1849) 
Něm., 25 x 38 cm, sešit bez desek, potrháno, plíseň 
 

1849 ukn 3196 

6317  Dobytčí deník 
(Viehrechnung Journal fürs Jahr anno 1850) 
Něm., 27 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1850 ukn 3197 

6318  Dobytčí deník 
(Vieh Journal furs Jahr anno 1851) 
Potrháno 
 

1851 ukn 3198 

6319  Dobytčí deník 
(Vieh Journal vom Jahr 1852) 
 

1852 ukn 3199 

6320  Dobytčí deník 
(Vieh Journal vom Jahre 1854) 
Potrháno, plíseň 
 

1854 ukn 3200 

6321  Dobytčí deník 
(Viehrechnungs-Journal anno 1855) 
 

1855 ukn 3201 



1218 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6322  Dobytčí deník 
(Vieh-Journal vom Jahre 1856) 
Potrháno 
 

1856 ukn 3202 

6323  Dobytčí deník 
(Viehrechnungs-Journal anno 1857) 
 

1857 ukn 3203 

6324  Dobytčí deník 
(Viehrechnungs-Journal Anno 1858) 
 

1858 ukn 3204 

6325  Dobytčí deník 
(Viehrechnungs-Journal anno 1859) 
 

1859 ukn 3205 

6326  Dobytčí deník 
(Viehrechnungs-Journal anno 1861) 
 

1861 ukn 3206 

6327  Dobytčí deník 
(Viehrechnung anno 1862) 
 

1862 ukn 3207 

6328  Dobytčí deník 
 

1868 ukn 3208 

6329  Ovčí manuál 
(Schafvieh Manual Pro Anno 1795) 
Něm., 22,5 x 36 cm, desky papírové, potrháno 
 

1795 ukn 3209 

6330 N. 8 Dobytčí manuál 
(Vieh Manual Pro anno 1796) 
Něm., 22 x 35,5 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1796 ukn 3210 

6331  Dobytčí manuál 
(Vieh Manuall Pro Ao. 1805) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky, poškozeno hmyzem 
 

1805 ukn 3211 

6332  Dobytčí manuál 
(Viehe Manual Pro Anno 1806) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky, poškozeno hmyzem 
 

1806 ukn 3212 

6333  Dobytčí manuál 
(Viehe-Bestendt und Rechnungs Manuale Pro Anno 
1807) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky 
 

1807 ukn 3213 



1219 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6334  Dobytčí manuál 
(Viehrechnungs Manual fürs Jahr ao. 1843) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1843 ukn 3214 

6335  Dobytčí manuál 
Něm., 25 x 36 cm, sešit bez desek, plíseň 
 

1844 ukn 3215 

6336  Dobytčí manuál 
(Viehrechnungs Manual für das Jahr anno 1846) 
Něm., 37 x 37 cm, sešit bez desek 
 

1846 ukn 3216 

6337  Dobytčí manuál 
(Viehrechnungs Manual für das Jahr anno 1847) 
Něm., 21 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1847 ukn 3217 

6338  Dobytčí manuál 
(Viehrechnungs Manual fürs Jahr anno 1848) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1848 ukn 3218 

6339  Dobytčí manuál 
(Viehrechnungs Manual fürs Jahr anno 1849) 
Něm., 25 x 37 cm, sešit bez desek, plíseň 
 

1849 ukn 3219 

6340  Dobytčí manuál 
(Viehrechnungs Manual fürs Jahr anno 1850) 
Něm., 25 x 37 cm, sešit bez desek 
 

1850 ukn 3220 

6341  Dobytčí manuál 
(Viehrechnungs Manual für das Jahr anno 1851) 
 

1851 ukn 3221 

6342  Dobytčí manuál 
(Viehrechnungs-Manual vom Jahre 1852) 
Plíseň 
 

1852 ukn 3222 

6343  Dobytčí manuál 
(Viehrechnungs-Manual vom Jahre 1853) 
Potrháno 
 

1853 ukn 3223 

6344  Dobytčí manuál 
(Viehrechnungs-Manual vom Jahr 1854) 
 

1854 ukn 3224 

6345  Dobytčí manuál 
(Viehrechnungs Manual vom Jahre 1855) 
 

1855 ukn 3225 

6346  Dobytčí manuál 
(Viehrechnungs Manual om Jahre 1856) 
Poškozeno hlodavci a hmyzem 
 

1856 ukn 3226 



1220 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6347  Dobytčí manuál 
(Viehrechnungs-Manual vom Jahre 1857) 
Poškozeno hlodavci 
 

1857 ukn 3227 

6348  Dobytčí manuál 
(Viehrechnungs-Manual vom Jahre 1859) 
 

1859 ukn 3228 

6349  Dobytčí manuál 
(Viehrechnungs-Manual v. Jahre 1861) 
 

1861 ukn 3229 

6350  Dobytčí manuál 
(Viehrechnungs-Manuale anno 1862) 
Potrháno, poškozeno hlodavci 
 

1862 ukn 3230 

6351  Evidence dobytka a drůbeže na dvoře u Čepového 
mlýna 
(Vieh-Büchl über Rind- Borsten- & Geflügelvieh am 
Hofe b. d. Zapfenmühle 1898) 
 

1898 
 

ukn 3231 

6352  Evidence dobytka a drůbeže na dvoře u Čepového 
mlýna 
(Vieh-Büchl über Rind- Borsten & Geflügelvieh am 
Hofe v. der Zapfenmühle 1899) 
 

1899 ukn 3232 

6353  Evidence dobytka a drůbeže na dvoře u Čepové pily 
(Vieh-Büchl über Rind, Borsten u. Geflügelvieh am 
Hofe bei der Zapfensage 1900)  
 

1900 ukn 3233 

6354  Evidence dobytka a drůbeže na dvoře u Čepové pily 
(Vieh-Büchl über Rind- Borsten u. Geflügelvieh am 
Hofe bei der Zapfensäge 1901) 
 

1901 ukn 3234 

6355  Evidence dobytka v mateřském ovčíně Nového dvora 
(Viehbüchl für die Neuhöfer Mutterhütte anno 1863) 
 

1863 ukn 3235 

6356  Evidence dobytka Nového dvora 
(Viehbüchl für den Maierhof Neuhof anno 1864) 
 

1864 ukn 3236 

6357  Evidence dobytka Nového dvora 
(Viehbüchl für den Meierhof Neuhof anno 1867) 
 

1867 ukn 3237 

6358  Evidence dobytka v mateřském ovčíně Nového dvora 
(Viehbüchel für die Neuhöfner Mutterhütte anno 1869) 
 

1869 ukn 3238 

6359  Evidence dobytka Nového dvora 
(Viehbüchel für den Meierhof Neuhof 1872) 
 

1872 ukn 3239 



1221 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6360  Evidence dobytka Nového dvora 
(Viehbüchel für den Meierhof Neuhof 1873) 
 

1873 ukn 3240 

6361  Evidence dobytka Nového dvora 
(Viehbüchl für den Meierhof Neuhof 1879) 
 

1879 ukn 3241 

6362  Evidence dobytka Nového dvora 
(Viehbüchel für den Meierhof Neuhof 1881) 
 

1881 ukn 3242 

6363  Evidence dobytka Nového dvora 
(Viehbüchl für den Hof Neuhof 1892) 
 

1892 ukn 3243 

6364  Evidence dobytka Nového dvora 
(Viehbüchl Neuhof 1898) 
 

1898 ukn 3244 

6365  Evidence dobytka Nového dvora 
(Viehbüchl Neuhof 1900) 
 

1900 ukn 3245 

6366  Evidence dobytka Nového dvora 
(Neuhof 1901) 
 

1901 ukn 3246 

6367  Evidence dobytka Nového dvora 
(Neuhof 1902) 
 

1902 ukn 3247 

6368  Evidence dobytka Nového dvora 
(Neuhof 1903) 
 

1903 ukn 3248 

6369  Evidence dobytka Nového dvora 
(Neuhof 1904) 
 

1904 ukn 3249 

6370  Evidence dobytka Nového dvora 
(Neuhof 1905) 
 

1905 ukn 3250 

6371  Evidence dobytka Nového dvora 
(Neuhof 1906) 
 

1906 ukn 3251 

6372  Evidence dobytka Nového dvora 
(Neuhof 1907) 
 

1907 ukn 3252 

6373  Evidence dobytka Nového dvora 
(Nauhof 1908) 
 

1908 ukn 3253 

6374  Evidence dobytka Nového dvora 
(Neuhof 1909) 
 

1909 ukn 3254 

6375  Evidence dobytka Nového dvora 
(Neuhof 1910) 
 

1910 ukn 3255 



1222 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6376  Evidence dobytka Nového dvora 
(Neuhof 1911) 
 

1911 ukn 3256 

6377  Evidence dobytka Nového dvora 
(Neuhof 1912) 
 

1912 ukn 3257 

6378  Evidence dobytka Nového dvora 
(Neuhof 1913) 
 

1913 ukn 3258 

6379  Evidence dobytka Nového dvora 
(Neuhof 1914) 
 

1914 ukn 3259 

6380  Evidence dobytka Nového dvora 
(Neuhof 1923) 
 

1923 ukn 3260 

6381  Evidence dobytka Nového dvora 
(Neuhof 1924) 
 

1924 ukn 3261 

6382  Evidence dobytka Nového dvora 
(Neuhof 1940) 
 

1940 ukn 3262 

6383  Evidence dobytka Nového dvora 
(Neuhof 1941) 
 

1941 ukn 3263 

6384  Evidence dobytka v ovčíně Nového dvora 
(Viehbüchl für die Schafhütte Neuhof 1879) 
 

1879 ukn 3264 

6385  Evidence dobytka v ovčíně Nového dvora 
(Viehbüchel für die Schafhütte Neuhof 1880) 
 

1880 ukn 3265 

6386  Evidence dobytka v ovčíně Nového dvora 
(Viehbüchel für die Schafhütte Neuhof 1881) 
 

1881 ukn 3266 

6387  Evidence dobytka v ovčíně Nového dvora 
(Viehbüchl für die Schäferei Neuhof. 1892.) 
 

1892 ukn 3267 

6388  Evidence dobytka v ovčíně Nového dvora 
(Viehbüchl Neuhof Schafhütte 1899) 
 

1899 ukn 3268 

6389  Evidence dobytka v ovčíně Nového dvora 
(Viehbüchl Neuhof Schafhütte 1901) 
 

1901 ukn 3269 

6390  Evidence dobytka v ovčíně Nového dvora 
(Neuhof Schäferei 1902) 
 

1902 ukn 3270 

6391  Evidence dobytka v ovčíně Nového dvora 
(Schäferei Neuhof 1903) 
 

1903 ukn 3271 



1223 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6392  Evidence dobytka v ovčíně Nového dvora 
(Schäferei Neuhof 1904) 
 

1904 ukn 3272 

6393  Evidence dobytka v ovčíně Nového dvora 
(Schäferei Neuhof 1905) 
 

1905 ukn 3273 

6394  Evidence dobytka v ovčíně Nového dvora 
(Schäferei Neuhof 1906) 
 

1906 ukn 3274 

6395  Evidence dobytka v ovčíně Nového dvora 
(Schäferei-Neuhof 1907) 
 

1907 ukn 3275 

6396  Evidence dobytka v ovčíně Nového dvora 
(Schäferei Neuhof 1908) 
 

1908 ukn 3276 

6397  Evidence dobytka v Novém dvoře 
(Neuhof-Hütte 1909) 
 

1909 ukn 3277 

6398  Evidence dobytka v Novém dvoře 
(Neuhof-Hütte 1910) 
 

1910 ukn 3278 

6399  Evidence dobytka v Novém dvoře 
(Neuhof Hütte 1911) 
 

1911 ukn 3279 

6400  Evidence dobytka v Novém dvoře 
(Neuhof Hütte 1912) 
 

1912 ukn 3280 

6401  Evidence dobytka v Novém dvoře 
(Neuhof Hütte 1917) 
 

1917 ukn 3281 

6402  Evidence dobytka v Novém dvoře 
(Neuhof-Hütte 1923) 
 

1923 ukn 3282 

6403  Evidence dobytka v Novém dvoře 
(Neuhof-Hütte. 1924.) 
 

1924 ukn 3283 

6404  Evidence dobytka v Novém dvoře 
(Neuhof-Hütte 1941) 
 

1941 ukn 3284 

6405  Evidence dobytka Smrčího dvora 
(Viehbüchl für den Maierhof Fichtenbielhof anno 1864) 
 

1864 ukn 3285 

6406  Evidence dobytka Smrčího dvora 
(Vieh Büchl für den Meierhof Fichtenbiel 1867) 
 

1867 ukn 3286 

6407  Evidence dobytka Smrčího dvora 
(Vieh-Büchl für den Meierhof Fichtenbielhof 1873) 
 

1873 ukn 3287 



1224 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6408  Evidence dobytka Smrčího dvora 
(Vieh-Büchl für den Meierhof Fichtenbiel 1877) 
 

1877 ukn 3288 

6409  Evidence dobytka Smrčího dvora 
(Vieh Büchl für den Meierhof Fichtenbiel 1879) 
 

1879 ukn 3289 

6410  Evidence dobytka Smrčího dvora 
(Vieh-Büchl für den Meierhof Fichtenbielhof 1881) 
 

1881 ukn 3290 

6411  Evidence dobytka Smrčího dvora 
(Vieh-Büchl für den Fichtenbühlhof 1889) 
 

1889 ukn 3291 

6412  Evidence dobytka Smrčího dvora 
(Viehbüchl für den Fichtenbühlhof 1892) 
 

1892 ukn 3292 

6413  Evidence dobytka Smrčího dvora 
(Viehbüchl Fichtenbühlhof 1898) 
 

1898 ukn 3293 

6414  Evidence dobytka Smrčího dvora 
(Fichtenbühlhof 1901) 
 

1901 ukn 3294 

6415  Evidence dobytka Smrčího dvora 
(Fichtenbühlhof 1902) 
 

1902 ukn 3295 

6416  Evidence dobytka Smrčího dvora 
(Fichtenbühlhof. 1903) 
 

1903 ukn 3296 

6417  Evidence dobytka Smrčího dvora 
(Fichtenbühlhof 1904) 
 

1904 ukn 3297 

6418  Evidence dobytka Smrčího dvora 
(Fichtenbühlhof 1905) 
 

1905 ukn 3298 

6419  Evidence dobytka Smrčího dvora 
(Fichtenbühlhof 1906) 
 

1906 ukn 3299 

6420  Evidence dobytka Smrčího dvora 
(Fichtenbühlhof 1907) 
 

1907 ukn 3300 

6421  Evidence dobytka Smrčího dvora 
(Fichtenbühlhof 1908) 
 

1908 ukn 3301 

6422  Evidence dobytka Smrčího dvora 
(Fichtenbühlhof 1910) 
 

1910 ukn 3302 

6423  Evidence dobytka Smrčího dvora 
(Fichtenbühlhof 1911) 
 

1911 ukn 3303 



1225 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6424  Evidence dobytka Smrčího dvora 
(Fichtenbühlhof 1912) 
 

1912 ukn 3304 

6425  Evidence dobytka Smrčího dvora 
(Fichtenbühlhof 1917) 
 

1917 ukn 3305 

6426  Evidence dobytka Smrčího dvora 
(Fichtenbühlhof 1923) 
 

1923 ukn 3306 

6427  Evidence dobytka Smrčího dvora 
(Fichtenbühlhof. 1924) 
 

1924 ukn 3307 

6428  Evidence dobytka Smrčího dvora 
(Fichtenhof 1941) 
 

1941 ukn 3308 

6429  Evidence dobytka Smrčího dvora 
(Fichtelhof. 1942.) 
 

1942 ukn 3309 

6430  Evidence dobytka Hamrnického dvora 
(Viehbüchel beim Maierhof Hammerhof für das Jahr 
1843) 
Něm., 24,5 x 19 cm, sešit bez desek 
 

1843 ukn 3310 

6431  Evidence dobytka Hamrnického dvora 
(Viehbüchel für den Meierhof Hammerhof 1873) 
  

1873 ukn 3311 

6432  Evidence dobytka Hamrnického dvora 
(Meierhof Hammerhof Viehregister für das Jahr 1881) 
 

1881 ukn 3312 

6433  Evidence dobytka Hamrnického dvora 
(Vieh-Büchl für den Meierhof Hammerhof 1892) 
 

1892 ukn 3313 

6434  Evidence dobytka Hamrnického dvora 
(Vieh-Büchl für den Meierhof Hammerhof zu handen 
des Schaffer 1895) 
 

1895 ukn 3314 

6435  Evidence dobytka Hamrnického dvora 
(Vieh-Büchl für den Meierhof Hammerhof 1898) 
 

1898 ukn 3315 

6436  Evidence dobytka Hamrnického dvora 
(Vieh-Vormerk für den Meierhof Hammerhof 1899) 
 

1899 ukn 3316 

6437  Evidence dobytka Hamrnického dvora 
(Vieh-Büchl für den Hammerhof 1900) 
 

1900 ukn 3317 

6438  Evidence dobytka Hamrnického dvora 
(Vieh-Büchl für den Meierhof Hammerhof 1901) 
 

1901 ukn 3318 



1226 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6439  Evidence dobytka Hamrnického dvora 
(Hammerhof 1902) 
 

1902 ukn 3319 

6440  Evidence dobytka Hamrnického dvora 
(Hammerhof 1903) 
 

1903 ukn 3320 

6441  Evidence dobytka Hamrnického dvora 
(Hammerhof 1904) 
 

1904 ukn 3321 

6442  Evidence dobytka Hamrnického dvora 
(Hammerhof 1905) 
 

1905 ukn 3322 

6443  Evidence dobytka Hamrnického dvora 
(Hammerhof 1906) 
 

1906 ukn 3323 

6444  Evidence dobytka Hamrnického dvora 
(Meierhof Hammerhof 1908) 
 

1908 ukn 3324 

6445  Evidence dobytka Hamrnického dvora 
(Hammerhof 1909) 
 

1909 ukn 3325 

6446  Evidence dobytka Hamrnického dvora 
(Hammerhof 1910) 
 

1910 ukn 3326 

6447  Evidence dobytka Hamrnického dvora 
(Hammerhof 1911) 
 

1911 ukn 3327 

6448  Evidence dobytka Hamrnického dvora 
(Hammerhof 1912) 
 

1912 ukn 3328 

6449  Evidence dobytka dvora Dolní Kramolín 
(Viehbüchl für den Maierhof Untergramling anno 
1863) 
 

1863 ukn 3329 

6450  Evidence dobytka dvora Dolní Kramolín 
(Viehbüchl für den Untergramlinger Maeirhof anno 
1867) 
 

1867 ukn 3330 

6451  Evidence dobytka dvora Dolní Kramolín 
(Viehbüchel für den Meierhof Untergramling 1876) 
 

1876 ukn 3331 

6452  Evidence dobytka dvora Dolní Kramolín 
(Meierhof Untergramling Viehregister für das Jahr 
1881) 
 

1881 ukn 3332 

6453  Evidence dobytka dvora Dolní Kramolín 
(Vieh-Büchl für den Meierhof Untergramling 1898) 
 

1898 ukn 3333 



1227 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6454  Evidence dobytka dvora Dolní Kramolín 
(Vieh-Büchl für den Meierhof Untergramling 1899) 
 

1899 ukn 3334 

6455  Evidence dobytka dvora Dolní Kramolín 
(Vieh-Büchl für den Meierhof Untergramling 1900) 
 

1900 ukn 3335 

6456  Evidence dobytka dvora Dolní Kramolín 
(Vieh-Büchl für den Meierhof Untergramling 1901) 
 

1901 ukn 3336 

6457  Evidence dobytka dvora Dolní Kramolín 
(Untergramling 1902) 
 

1902 ukn 3337 

6458  Evidence dobytka dvora Dolní Kramolín 
(Untergramling 1903) 
 

1903 ukn 3338 

6459  Evidence dobytka dvora Dolní Kramolín 
(Untergramling I 1904) 
 

1904 ukn 3339 

6460  Evidence dobytka dvora Dolní Kramolín  
(Untergramling II 1904) 
 

1904 ukn 3340 

6461  Evidence dobytka dvora Dolní Kramolín 
(Untergramling I 1905) 
 

1905 ukn 3341 

6451  Evidence dobytka dvora Dolní Kramolín 
(Untergramling II 1905) 
 

1905 ukn 3342 

6463  Evidence dobytka dvora Dolní Kramolín 
(Untergramling Hof 1906) 
 

1906 ukn 3343 

6464  Evidence dobytka dvora Dolní Kramolín 
(Untergramling-Hof 1907) 
 

1907 ukn 3344 

6465  Evidence dobytka dvora Dolní Kramolín 
(Meierhof Untergramling 1908) 
 

1908 ukn 3345 

6466  Evidence dobytka dvora Dolní Kramolín 
(Untergramling 1909) 
 

1909 ukn 3346 

6467  Evidence dobytka dvora Dolní Kramolín 
(Meierhof Untergramling 1910) 
 

1910 ukn 3347 

6468  Evidence dobytka dvora Dolní Kramolín 
(Untergramling 1911) 
 

1911 ukn 3348 

6469  Evidence dobytka dvora Dolní Kramolín 
(Untergramling Hof 1912) 
 

1912 ukn 3349 



1228 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6470  Evidence dobytka v ovčíně dvora Dolní Kramolín 
(Viehbüchl für die Untergramlinger Hammelhütte anno 
1863) 
 

1863 ukn 3350 

6471  Evidence dobytka v ovčíně dvora Dolní Kramolín 
(Viehbüchl für die Untergramlinger Hütta anno 1867) 
 

1867 ukn 3351 

6472  Evidence dobytka v ovčíně dvora Dolní Kramolín 
(Viehbüchl für die Schafhütte Unter-Gramling 1879) 
 

1879 ukn 3352 

6473  Evidence dobytka v ovčíně dvora Dolní Kramolín 
(Viehbüchl für die Schafhütte in Untergramling für das 
Jahr 1881) 
 

1881 ukn 3353 

6474  Evidence dobytka v ovčíně dvora Dolní Kramolín 
(Vieh-Büchl für die Untergramlinger Schafhütte 1898) 
 

1898 ukn 3354 

6475  Evidence dobytka v ovčíně dvora Dolní Kramolín 
(Vieh-Büchl für die Untergramlinger Schafhütte 1899) 
 

1899 ukn 3355 

6476  Evidence dobytka v ovčíně dvora Dolní Kramolín 
(Vieh-Büchl für die Untergramlinger Schafhütte 1900) 
 

1900 ukn 3356 

6477  Evidence dobytka v ovčíně dvora Dolní Kramolín 
(Vieh-Büchl für die Untergramlinger Schafhütte 1901) 
 

1901 ukn 3357 

6478  Evidence dobytka v ovčíně dvora Dolní Kramolín 
(Untergramling Schäferei 1902) 
 

1902 ukn 3358 

6479  Evidence hovězího dobytka v ovčíně dvora Dolní 
Kramolín 
(Untergramling Schäfereistall 1902) 
 

1902 ukn 3359 

6480  Evidence hovězího dobytka v ovčíně dvora Dolní 
Kramolín 
(Untergramling Schafhütte 1903) 
 

1903 ukn 3360 

6481  Evidence hovězího dobytka v ovčíně dvora Dolní 
Kramolín 
(Untergramling. Hütte. 1906) 
 

1906 ukn 3361 

6482  Evidence hovězího dobytka v ovčíně dvora Dolní 
Kramolín 
(Untergramling-Hütte. 1907) 
 

1907 ukn 3362 



1229 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6483  Evidence hovězího dobytka v ovčíně dvora Dolní 
Kramolín  
(Untergramling Hütte 1908) 
 

1908 ukn 3363 

6484  Evidence hovězího dobytka v ovčíně dvora Dolní 
Kramolín 
(1909 Untergramling-Hütte) 
 

1909 ukn 3364 

6485  Evidence hovězího dobytka v ovčíně dvora Dolní 
Kramolín 
(Hütte Untergramling 1910) 
 

1910 ukn 3365 

6486  Evidence hovězího dobytka v ovčíně dvora Dolní 
Kramolín 
(Untergramling Hütte 1911) 
 

1911 ukn 3366 

6487  Evidence hovězího dobytka v ovčíně dvora Dolní 
Kramolín 
(Hütte Untergramling 1912) 
 

1912 ukn 3367 

6488  Evidence dobytka dvora Kladruby 
(Viehbüchel für den Meierhof Kladerlas 1881) 
 

1881 ukn 3368 

6489  Evidence dobytka dvora Kladruby 
(Viehbüchl für den Hof Kladerlas 1892) 
 

1892 ukn 3369 

6490  Evidence dobytka dvora Kladruby 
(Viehbüchl „Kladerlas“ 1898) 
 

1898 ukn 3370 

6491  Evidence dobytka dvora Kladruby 
(Viehbüchl Kladerlas 1899) 
 

1899 ukn 3371 

6492  Evidence dobytka dvora Kladruby 
(Viehbüchl Kladerlas 1900) 
 

1900 ukn 3372 

6493  Evidence dobytka dvora Kladruby 
(Kladerlas 1901) 
 

1901 ukn 3373 

6494  Evidence dobytka dvora Kladruby 
(Kladerlas 1902) 
 

1902 ukn 3374 

6495  Evidence dobytka dvora Kladruby 
(Kladerlas 1903) 
 

1903 ukn 3375 

6496  Evidence dobytka dvora Kladruby 
(Kladerlas 1904) 
 

1904 ukn 3376 



1230 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6497  Evidence dobytka dvora Kladruby 
(Kladerlas 1905) 
Poničeno vlhkostí, plíseň 
 

1905 ukn 3377 

6498  Evidence dobytka dvora Kladruby 
(Kladerlas 1906) 
 

1906 ukn 3378 

6499  Evidence dobytka dvora Kladruby 
(Kladerlas 1907) 
 

1907 ukn 3379 

6500  Evidence dobytka dvora Kladruby 
(Kladerlas 1908) 
 

1908 ukn 3380 

6501  Evidence dobytka dvora Kladruby 
(Kladerlas 1910) 
 

1910 ukn 3381 

6502  Evidence dobytka dvora Kladruby 
(Kladerlas 1911) 
 

1911 ukn 3382 

6503  Evidence dobytka dvora Kladruby 
(Kladerlas 1912) 
 

1912 ukn 3383 

6504  Evidence dobytka dvora Kladruby 
(Kladerlas 1923) 
 

1923 ukn 3384 

6505  Evidence dobytka dvora Kladruby 
(Kladerlas 1924) 
 

1924 ukn 3385 

6506  Evidence dobytka dvora Kladruby 
(Kladerlas 1941) 
 

1941 ukn 3386 

6507  Evidence dobytka na krmníku Klášterního dvora 
(Viehbüchl für den Maststall im Stiftshof anno 1862) 
 

1862 ukn 3387 

6508  Evidence dobytka Klášterního dvora 
(Viehbüchl für den Stifts-Maierhof anno 1864) 
 

1864 ukn 3388 

6509  Evidence dobytka Klášterního dvora 
(Viehbüchl für den Meierhof Stiftshof 1879) 
 

1879 ukn 3389 

6510  Evidence dobytka Klášterního dvora 
(Viehbüchel für den Meierhof Stiftshof 1881) 
 

1881 ukn 3390 

6511  Evidence dobytka Klášterního dvora 
(Viehbüchel für den Stifts-Hof 1892) 
 

1892 ukn 3391 



1231 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6512  Evidence dobytka Klášterního dvora 
(Viehbüchl Stiftshof 1898) 
 

1898 ukn 3392 

6513  Evidence dobytka Klášterního dvora 
(Viehbüchl Stiftshof 1899) 
 

1899 ukn 3393 

6514  Evidence dobytka Klášterního dvora 
(Viehbüchl Stiftshof 1900) 
 

1900 ukn 3394 

6515  Evidence dobytka Klášterního dvora 
(Stiftshof 1901) 
 

1901 ukn 3395 

6516  Evidence dobytka Klášterního dvora 
(Stiftshof 1902) 
 

1902 ukn 3396 

6517  Evidence dobytka Klášterního dvora 
(Stiftshof 1903) 
 

1903 ukn 3397 

6518  Evidence dobytka Klášterního dvora 
(Stiftshof 1904) 
 

1904 ukn 3398 

6519  Evidence dobytka Klášterního dvora 
(Stiftshof 1905) 
 

1905 ukn 3399 

6520  Evidence dobytka Klášterního dvora 
(Stiftshof 1906) 
 

1906 ukn 3400 

6521  Evidence dobytka Klášterního dvora 
(Stiftshof 1907) 
 

1907 ukn 3401 

6522  Evidence dobytka Klášterního dvora 
(Stiftshof 1908) 
 

1908 ukn 3402 

6523  Evidence dobytka Klášterního dvora 
(Stiftshof 1909) 
 

1909 ukn 3403 

6524  Evidence dobytka Klášterního dvora 
(Stiftshof 1910) 
 

1910 ukn 3404 

6525  Evidence dobytka Klášterního dvora 
(Stiftshof 1911) 
 

1911 ukn 3405 

6526  Evidence dobytka Klášterního dvora 
(Stiftshof 1912) 
 

1912 ukn 3406 

6527  Evidence dobytka Klášterního dvora 
(Stiftshof 1917) 
 

1917 ukn 3407 



1232 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6528  Evidence dobytka Klášterního dvora 
(Stiftshof 1923) 
Potrháno 
 

1923 ukn 3408 

6529  Evidence dobytka Klášterního dvora 
(Stiftshof 1924) 
 

1924 ukn 3409 

6530  Evidence dobytka Klášterního dvora 
(Stiftshof 1931) 
 

1931 ukn 3410 

6531  Evidence dobytka Klášterního dvora 
(Stiftshof 1941) 
 

1941 ukn 3411 

6532  Evidence dobytka Klášterního dvora 
(Stiftshof 1942) 
 

1942 ukn 3412 

6533  Evidence dobytka Ovčího dvora 
(Viehbüchl für den Maierhof Schafhof anno 1863) 
 

1863 ukn 3413 

6534  Evidence dobytka Ovčího dvora 
(Vieh-Büchl für den Meierhof Schafhof 1873) 
 

1873 ukn 3414 

6535  Evidence dobytka Ovčího dvora 
(Vieh Büchl für den Meierhof Schafhof 1877) 
 

1877 ukn 3415 

6536  Evidence dobytka v mateřském ovčíně Ovčího dvora 
(Vieh Büchl für die Schafhöfer Mutterhütte 1879) 
 

1879 ukn 3416 

6537  Evidence dobytka Ovčího dvora 
(Vieh Büchl für den Meierhof Schafhof 1881) 
 

1881 ukn 3417 

6538  Evidence dobytka Ovčího dvora 
(Viehregister Schafhof. 1892.) 
 

1892 ukn 3418 

6539  Evidence dobytka Ovčího dvora 
(Viehbüchel Schafhof 1898) 
 

1898 ukn 3419 

6540  Evidence dobytka Ovčího dvora 
(Viehbüchl Schafhof 1899) 
 

1899 ukn 3420 

6541  Evidence dobytka Ovčího dvora 
(Schafhof 1901) 
 

1901 ukn 3421 

6542  Evidence dobytka Ovčího dvora 
(Schafhof 1902) 
 

1902 ukn 3422 



1233 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6543  Evidence dobytka Ovčího dvora 
(Schafhof 1903) 
 

1903 ukn 3423 

6544  Evidence dobytka Ovčího dvora 
(Schafhof 1904) 
 

1904 ukn 3424 

6545  Evidence dobytka Ovčího dvora 
(Schafhof 1905) 
 

1905 ukn 3425 

6546  Evidence dobytka Ovčího dvora 
(Schafhof 1906) 
 

1906 ukn 3426 

6547  Evidence dobytka Ovčího dvora 
(Schafhof. 1907) 
 

1907 ukn 3427 

6548  Evidence dobytka Ovčího dvora 
(Schafhof 1908) 
 

1908 ukn 3428 

6549  Evidence dobytka Ovčího dvora 
(Schafhof 1910) 
 

1910 ukn 3429 

6550  Evidence dobytka Ovčího dvora 
(Schafhof 1911) 
 

1911 ukn 3430 

6551  Evidence dobytka Ovčího dvora 
(Schafhof 1912) 
 

1912 ukn 3431 

6552  Evidence dobytka Ovčího dvora 
(Schafhof 1917) 
 

1917 ukn 3432 

6553  Evidence dobytka Ovčího dvora 
(Schafhof 1923) 
 

1923 ukn 3433 

6554  Evidence dobytka Ovčího dvora 
(Schafhof 1924) 
 

1924 ukn 3434 

6555  Evidence dobytka Ovčího dvora 
(Schafhof 1941) 
 

1941 ukn 3435 

6556  Evidence dobytka Luisina dvora 
(Louisenhof 1904) 
 

1904 ukn 3436 

6557  Evidence dobytka Luisina dvora 
(Louisenhof 1905) 
 

1905 ukn 3437 

6558  Evidence dobytka Luisina dvora 
(Louisenhof 1906) 
 

1906 ukn 3438 



1234 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6559  Evidence dobytka Luisina dvora 
(Louisenhof 1907) 
 

1907 ukn 3439 

6560  Evidence dobytka Luisina dvora 
(Meierhof Louisenhof 1908) 
 

1908 ukn 3440 

6561  Evidence dobytka Luisina dvora 
(Louisenhof- 1909.) 
 

1909 ukn 3441 

6562  Evidence dobytka Luisina dvora 
(Meierhof Louisenhof 1910) 
 

1910 ukn 3442 

6563  Evidence dobytka Luisina dvora 
(Louisenhof 1911) 
 

1911 ukn 3443 

6564  Evidence dobytka Luisina dvora 
(Louisenhof 1912) 
 

1912 ukn 3444 

6565  Evidence dobytka na krmníku Klášterního dvora 
(Viehbüchel für den Maststall im Stiftshof 1872) 
 

1872 ukn 3445 

6566  Evidence dobytka na krmníku Klášterního dvora 
(Viehbüchel für den Maststall im Stiftshof 1875) 
 

1875 ukn 3446 

6567  Evidence dobytka na krmníku Klášterního dvora 
(Viehbüchel für den Maststall in Stiftshof 1877) 
 

1877 ukn 3447 

6568  Evidence dobytka na krmníku Klášterního dvora 
(Viehbüchl für den Maststall des Stiftshofes 1879) 
 

1879 ukn 3448 

6569  Evidence dobytka na krmníku Klášterního dvora 
(Viehbüchel für den Maststall in Stiftshof 1881) 
 

1881 ukn 3449 

6570  Evidence dobytka na krmníku Klášterního dvora 
(Viehbüchel für den Maststall in Stiftshof 1892) 
 

1892 ukn 3450 

6571  Evidence dobytka na krmníku Klášterního dvora 
(Viehbüchl Maststall 1898) 
 

1898 ukn 3451 

6572  Evidence dobytka na krmníku Klášterního dvora 
(Viehbüchl Maststall 1899) 
 

1899 ukn 3452 

6573  Evidence dobytka na krmníku Klášterního dvora 
(Viehbüchl Maststall 1900) 
 

1900 ukn 3453 

6574  Evidence dobytka na krmníku Klášterního dvora 
(Mastvieh-Verrechnung 1901) 
 

1901 ukn 3454 



1235 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6575  Evidence dobytka na krmníku Klášterního dvora 
(Mastviehbetrieb 1902) 
 

1902 ukn 3455 

6576  Evidence dobytka na krmníku Klášterního dvora 
(Maststall 1904) 
 

1904 ukn 3456 

6577  Evidence dobytka na krmníku Klášterního dvora 
(Maststall 1905) 
 

1905 ukn 3457 

6578  Evidence dobytka na krmníku Klášterního dvora 
(Maststall 1906) 
 

1906 ukn 3458 

6579  Evidence dobytka na krmníku Klášterního dvora 
(Maststall 1907) 
 

1907 ukn 3459 

6580  Evidence dobytka na krmníku Klášterního dvora 
(Maststall 1908) 
 

1908 ukn 3460 

6581  Evidence dobytka na krmníku Klášterního dvora 
(Maststall 1909) 
 

1909 ukn 3461 

6582  Evidence dobytka na krmníku Klášterního dvora 
(Maststall 1910) 
 

1910 ukn 3462 

6583  Evidence dobytka na krmníku Klášterního dvora 
(Maststall 1911) 
 

1911 ukn 3463 

6584  Evidence dobytka na krmníku Klášterního dvora 
(Maststall 1912) 
 

1912 ukn 3464 

6585  Evidence dobytka na krmníku Klášterního dvora 
(Maststall 1917) 
 

1917 ukn 3465 

6586  Evidence dobytka na krmníku Klášterního dvora 
(Maststall 1931) 
 

1931 ukn 3466 

6587  Evidence dobytka na krmníku Klášterního dvora 
(Maststall 1941) 
 

1941 ukn 3467 

6588  Evidence dobytka ovčína Chorhütte 
(Viehbüchl für die Schafhütte Chorhütte 1879) 
 

1879 ukn 3468 

6589  Evidence dobytka ovčína Chorhütte 
(Viehbüchel für die Schafhütte Chorhütte 1881) 
 

1881 ukn 3469 

6590  Evidence dobytka ovčína Chorhütte 
(Viehbüchel für die Chorhütte 1892) 
 

1892 ukn 3470 



1236 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6591  Evidence dobytka ovčína Chorhütte 
(Chorhütte 1898) 
 

1898 ukn 3471 

6592  Evidence dobytka ovčína Chorhütte 
(Viehbüchl Chorhütte Schafhütte 1899) 
 

1899 ukn 3472 

6593  Evidence dobytka ovčína Chorhütte 
(Viehbüchl Chorhütte Schafhütte 1900) 
 

1900 ukn 3473 

6594  Evidence dobytka ovčína Chorhütte 
(Viehbüchl Chorhütte Schafhütte 1901) 
 

1901 ukn 3474 

6595  Evidence dobytka ovčína Chorhütte 
(Chorhütte 1902) 
 

1902 ukn 3475 

6596  Evidence dobytka ovčína Chorhütte 
(Schäferei Chorhütte 1903) 
 

1903 ukn 3476 

6597  Evidence dobytka ovčína Chorhütte 
(Chorhütte 1904) 
 

1904 ukn 3477 

6598  Evidence dobytka ovčína Chorhütte 
(Chorhütte 1906) 
 

1906 ukn 3478 

6599  Evidence dobytka ovčína Chorhütte 
(Chorhütte 1907) 
 

1907 ukn 3479 

6600  Evidence dobytka ovčína Chorhütte 
(Chorhütte 1908) 
 

1908 ukn 3480 

6601  Evidence dobytka ovčína Chorhütte 
(Chor-Hütte 1909) 
 

1909 ukn 3481 

6602  Evidence dobytka ovčína Chorhütte 
(Chorhütte 1910) 
 

1910 ukn 3482 

6603  Evidence dobytka ovčína Chorhütte 
(Chorhütte 1911) 
 

1911 ukn 3483 

6604  Evidence dobytka ovčína Chorhütte 
(Chorhütte 1912) 
 

1912 ukn 3484 

6605  Evidence dobytka ovčína Chorhütte 
(Chorhütte 1923) 
 

1923 ukn 3485 

6606  Evidence dobytka ovčína Chorhütte 
(Chorhütte 1924) 
 

1924 ukn 3486 



1237 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6607  Evidence dobytka ovčína Chorhütte 
(Chorhütte 1941) 
 

1941 ukn 3487 

6608  Evidence dobytka a drůbeže v Novostavbě 
(Neubau Rid- Borstenvieh & Geflügelhaltung 1902) 
 

1902 ukn 3488 

6609  Evidence dobytka a drůbeže v Novostavbě a dobytka na 
krmníku 
(Neubau Rind- Borstenvieh und Geflügelhaltung 1903 
und Maststall) 
Potrháno 
 

1903 ukn 3489 

6610  Evidence dobytka v Novostavbě 
(Neubau 1904) 
 

1904 ukn 3490 

6611  Evidence dobytka ovčína Chorhütte 
(Chorhütte 1905) 
Utržený štítek 
 

1905 ukn 3491 

6612  Evidence dobytka v Novostavbě 
(Neubau 1906) 
 

1906 ukn 3492 

6613  Evidence dobytka v Novostavbě 
(Neubau 1907) 
 

1907 ukn 3493 

6614  Evidence dobytka v Novostavbě 
(Neubau 1908) 
 

1908 ukn 3494 

6615  Evidence dobytka v Novostavbě 
(Neubau 1910) 
 

1910 ukn 3495 

6616  Evidence dobytka v Novostavbě 
(Neubau 1911) 
 

1911 ukn 3496 

6617  Evidence dobytka v Novostavbě 
(Neubau 1912) 
 

1912 ukn 3497 

6618  Evidence dobytka v Novostavbě 
(Neubau 1917) 
 

1917 ukn 3498 

6619  Evidence dobytka v Novostavbě 
(Neubau 1923) 
 

1923 ukn 3499 

6620  Evidence dobytka v Novostavbě 
(Neubau 1924) 
 

1924 ukn 3500 



1238 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6621  Evidence dobytka v Novostavbě 
(Neubau 1941) 
 

1941 ukn 3501 

e) Skladištní úřad 

6622  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts Haupt Buch pro 1810) 
Něm., 22,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky, potrháno, poškozeno hmyzem 
 

1810 ukn 3502 

6623  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts Haupt Buch pro ao 1811) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1811 ukn 3503 

6624  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts Haupt Buch pro 1812) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1812 ukn 3504 

6625  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts-Hauptbuch pro 1813) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny utrhané, poškozeno hmyzem 
 

1813 ukn 3505 

6626  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamtshauptbuch für das Jahr 1819) 
Něm., 25 x 40 cm, hřbet a rohy kožené, vázací 
tkalouny, chybí zadní desky 
 

1819 ukn 3506 

6627  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamtshauptbuch für das Jahr 1820) 
Něm., 24,5 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1820 ukn 3507 

6628  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamtshauptbuch für das Jahr 1821) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, hřbet natržený, plíseň 
 

1821 ukn 3508 

6629  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamtshauptbuch für das Jahr 1822) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1822 ukn 3509 



1239 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6630  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamtshauptbuch für das Jahr 1823) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1823 ukn 3510 

6631  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamtshauptbuch für das Jahr 1824) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny, plíseň 
 

1824 ukn 3511 

6632  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamtshauptbuch für das Jahr 1825) 
Něm., 29 x 43 cm, desky lepenky, hřbet a rohy kožené, 
vázací tkalouny 
 

1825 ukn 3512 

6633  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamtshauptbuch für das Jahr 1826) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, vázací tkalouny 
 

1826 ukn 3513 

6634  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts Hauptbuch für das Jahr 1827) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1827 ukn 3514 

6635  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts Hauptbuch für das Jahr 1828) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1828 ukn 3515 

6636  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts Hauptbuch für das Jahr 1829) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1829 ukn 3516 

6637  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts-Hauptbuch für das Jahr 1830) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1830 ukn 3517 

6638  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts Hauptbuch für das Jahr 1831) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1831 ukn 3518 



1240 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6639  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts Hauptbuch für das Jahr 1832) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1832 ukn 3519 

6640  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts Hauptbuch für das Jahr 1833) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1833 ukn 3520 

6641  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts Hauptbuch für das Jahr 1834) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1834 ukn 3521 

6642  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts Hauptbuch für das Jahr 1835) 
Něm., 24 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1835 ukn 3522 

6643  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts Hauptbuch für das Jahr 1836) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepanky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1836 ukn 3523 

6644  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts-Hauptbuch pro 1837) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1837 ukn 3524 

6645  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts-Hauptbuch 1838) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1838 ukn 3525 

6646  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts Hauptbuch 1839) 
Něm., 26,5 x 44 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1839 ukn 3526 

6647  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts Hauptbuch 1840) 
Něm., 27 x 44 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1840 ukn 3527 



1241 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6648  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts-Hauptbuch 1841) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1841 ukn 3528 

6649  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts-Hauptbuch 1842) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1842 ukn 3529 

6650  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts-Hauptbuch 1843) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1843 ukn 3530 

6651  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts-Hauptbuch für das Jahr 1844) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1844 ukn 3531 

6652  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts Hauptbuch für das Jahr 1845) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1845 ukn 3532 

6653  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamtshauptbuch für das Jahr 1846) 
Něm., 26,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1846 ukn 3533 

6654  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts Hauptbuch für das Jahr 1847) 
Něm., 27 x 39 cm, desky z papíru, hřbet a rohy kožené 
 

1847 ukn 3534 

6655  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts Hauptbuch für das Jahr 1848) 
Něm., 27 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1848 ukn 3535 

6656  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamtshauptbuch für das Jahr 1849) 
Něm., 27 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1849 ukn 3536 



1242 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6657  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts Hauptbuch für das Jahr 1850) 
Něm., 27 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1850 ukn 3537 

6658  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts Hauptbuch für das Jahr 1851) 
 

1851 ukn 3538 

6659  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts Hauptbuch für das Jahr 1852) 
 

1852 ukn 3539 

6660  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts Hauptbuch vom Jahre 1853) 
 

1853 ukn 3540 

6661  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts Hauptbuch für das Jahr 1854) 
 

1854 ukn 3541 

6662  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamtshauptbuch fürs Jahr 1855) 
 

1855 ukn 3542 

6663  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts Hauptbuch fürs Jahr 1856) 
 

1856 ukn 3543 

6664  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamtshauptbuch pro anno 1857) 
 

1857 ukn 3544 

6665  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts-Hauptbuch pro anno 1858) 
 

1858 ukn 3545 

6666  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts-Hauptbuch pro anno 1859) 
 

1859 ukn 3546 

6667  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts Hauptbuch pro anno 1860) 
 

1860 ukn 3547 

6668  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamtshauptbuch für das Jahr 1861) 
 

1861 ukn 3548 

6669  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamtshauptbuch für das Jahr 1862) 
 

1862 ukn 3549 

6670  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbsamtshauptbuch für das Jahr 1863) 
 

1863 ukn 3550 

6671  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamtshauptbuch für das Jahr 1864) 
 

1864 ukn 3551 



1243 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6672  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamtshauptbuch für das Jahr 1865) 
 

1865 ukn 3552 

6673  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts Hauptbuch für das Jahr 1866) 
 

1866 ukn 3553 

6674  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbsamts-Huptbuch für das Jahr 1867) 
 

1867 ukn 3554 

6675  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts Hauptbuch für das Jahr 1868) 
 

1868 ukn 3555 

6676  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbamts Hauptbuch für das Jahr 1869) 
 

1869 ukn 3556 

6677  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1870) 
 

1870 ukn 3557 

6678  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbs Hauptbuch 1871) 
 

1871 ukn 3558 

6679  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Haupt Buch 1872) 
 

1872 ukn 3559 

6680  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbs Hauptbuch 1872) 
 

1872 ukn 3560 

6681  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbs-Hauptbuch 1873) 
 

1873 ukn 3561 

6682  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1874) 
 

1874 ukn 3562 

6683  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1875) 
 

1875 ukn 3563 

6684  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1876) 
 

1876 ukn 3564 

6685  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Haupt Buch 1877) 
 

1877 ukn 3565 

6686  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1878) 
 

1878 ukn 3566 

6687  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Haupt Buch 1879) 
 

1879 ukn 3567 



1244 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6688  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1880) 
 

1880 ukn 3568 

6689  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1881) 
 

1881 ukn 3569 

6690  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1882) 
 

1882 ukn 3570 

6691  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1883) 
 

1883 ukn 3571 

6692  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1884) 
 

1884 ukn 3572 

6693  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1885) 
 

1885 ukn 3573 

6694  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1886) 
 

1886 ukn 3574 

6695  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1887) 
 

1887 ukn 3575 

6696  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1888) 
 

1888 ukn 3576 

6697  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1889) 
 

1889 ukn 3577 

6698  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1890) 
 

1890 ukn 3578 

6699  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1891) 
 

1891 ukn 3579 

6700  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1892) 
 

1892 ukn 3580 

6701  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1893) 
 

1893 ukn 3581 

6702  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1894) 
 

1894 ukn 3582 

6703  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1895) 
 

1895 ukn 3583 



1245 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6704  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1896) 
 

1896 ukn 3584 

6705  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1897) 
 

1897 ukn 3585 

6706  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1898) 
 

1898 ukn 3586 

6707  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1899) 
 

1899 ukn 3587 

6708  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1901) 
 

1901 ukn 3588 

6709  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1902) 
 

1902 ukn 3589 

6710  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1903) 
 

1903 ukn 3590 

6711  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1904) 
 

1904 ukn 3591 

6712  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1905) 
Plíseň 
 

1905 ukn 3592 

6713  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1906) 
 

1906 ukn 3593 

6714  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1907) 
 

1907 ukn 3594 

6715  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1908) 
 

1908 ukn 3595 

6716  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1909) 
 

1909 ukn 3596 

6717  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch. 1910) 
 

1910 ukn 3597 

6718  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1911) 
 

1911 ukn 3598 



1246 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6719  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1912) 
 

1912 ukn 3599 

6720  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1913) 
 

1913 ukn 3600 

6721  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1914) 
 

1914 ukn 3601 

6722  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1915) 
 

1915 ukn 3602 

6723  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1916) 
 

1916 ukn 3603 

6724  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1917) 
 

1917 ukn 3604 

6725  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1918) 
 

1918 ukn 3605 

6726  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1919) 
 

1919 ukn 3606 

6727  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1920) 
 

1920 ukn 3607 

6728  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1921) 
 

1921 ukn 3608 

6729  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölb-Hauptbuch 1922) 
 

1922 ukn 3609 

6730  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbe-Hauptbuch 1923) 
 

1923 ukn 3610 

6731  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbe-Hauptbuch 1924) 
 

1924 ukn 3611 

6732  Skladištní hlavní kniha 
(Gewölbe-Hauptbuch 1925) 
 

1925 ukn 3612 

6733  Skladištní deník 
(Gewölb Amts Journale Pro Anno 1794) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky, vazba rozpadlá, 
hřbet chybí, potrháno, plíseň 
 

1794 ukn 3613 



1247 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6734  Skladištní deník 
(Gewölbamts-Journal. Bei der Herrschaft Tepl für das 
Jahr 1805) 
Něm., 23,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky, poškozeno hmyzem 
 

1805 ukn 3614 

6735  Skladištní deník 
(Gewölbamts Journal Pro Anno 1806) 
Něm., 23,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky utržené 
 

1806 ukn 3615 

6736  Skladištní deník 
(Gewölbamts Journal Pro Anno 1807) 
Něm., 24 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky utržené 
 

1807 ukn 3616 

6737  Skladištní deník 
(Gewölbamts Journal 1808) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky utržené, poškozeno hmyzem 
 

1808 ukn 3617 

6738  Skladištní deník  
(Gewölbamts Journal pro ano 1809) 
Něm., 23 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky utržené, poškozeno hmyzem 
 

1809 ukn 3618 

6739  Skladišntí deník 
(Gewölbamts Journal pro 1810) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky, poškozeno hmyzem 
 

1810 ukn 3619 

6740  Skladištní deník 
(Gewölbamts Journal pro 1811) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny, poškozeno hmyzem, potrnáho 
 

1811 ukn 3620 

6741  Skladištní deník 
(Gewölb Journale pro 1812) 
Něm., 23,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1812 ukn 3621 

6742  Skladištní deník 
(Gewölbamts Journal für das Jahr 1813) 
Něm., 23,5 x 39 cm, vázací tkalouny 
 

1813 ukn 3622 



1248 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6743  Skladištní deník 
(Gewolbamtsjournal) 
Něm., 25 x 40 cm, nesvázané předtištěné listy bez 
desek 
 

1815 ukn 3623 

6744  Skladištní deník 
(Gewölbamtsjournal) 
Něm., 25 x 40 cm, nesvázané předtištěné listy bez 
desek 
 

1816 ukn 3624 

6745  Skladištní deník 
(Gewölbamts Journal) 
Něm., 25 x 40 cm, nesvázané předtištěné listy bez 
desek 
 

1817 ukn 3625 

6746  Skladištní rejstřík 
(Gewölbamtsregiester für das Jahr 1832) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1832 ukn 3626 

6747  Skladištní rejstřík 
(Gewölbamtsregister für das Jahr 1833) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1833 ukn 3627 

6748  Skladištní rejstřík  
(Gewölbamtsregister für das Jahr 1834) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet kožený, 
natržený hřbet 
 

1834 ukn 3628 

6749  Skladištní rejstřík 
(Gewölbamtsregister für das Jahr 1835) 
Něm., 24 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1835 ukn 3629 

6750  Skladištní deník 
(Gewölbamts-Journal für Jahr 1837) 
Něm., 26,5 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1837 ukn 3630 

6751  Skladištní deník 
(Gewölbamts-Journal 1838) 
Něm., 26,5 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1838 ukn 3631 

6752  Skladištní deník 
(Gewölbamts Journal 1841) 
Něm., 24 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1841 ukn 3632 



1249 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6753  Skladištní deník 
(Gewölbamts Journal fürs Jahr 1852) 
 

1852 ukn 3633 

6754  Skladištní deník 
(Gewölbamts Journal pro anno 1855) 
 

1855 ukn 3634 

6755  Skladištní deník 
(Gewölbamts Journal fürs Jahr 1856) 
 

1856 ukn 3635 

6756  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal fürs Jahr 1858) 
 

1858 ukn 3636 

6757  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal fürs Jahr 1859) 
 

1859 ukn 3637 

6758  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal fürs Jahr 1860) 
 

1860 ukn 3638 

6759  Skladištní deník  
(Gewölb-Journal für Jahr 1861) 
 

1861 ukn 3639 

6760  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal für das Jahr 1862) 
 

1862 ukn 3640 

6761  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal für das Jahr 1863) 
 

1863 ukn 3641 

6762  Skladištní deník  
(Gewölb-Journal für das Jahr 1864) 
 

1864 ukn 3642 

6763  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal für das Jahr 1865) 
 

1865 ukn 3643 

6764  Skladištní deník 
(Gewölb Journal für das Jahr 1866) 
 

1866 ukn 3644 

6765  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal für das Jahr 1868) 
 

1868 ukn 3645 

6766  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1873) 
 

1873 ukn 3646 

6767  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1874) 
 

1874 ukn 3647 

6768  Skladištní deník 
 

1877 ukn 3648 



1250 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6769  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1878) 
 

1878 ukn 3649 

6770  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1881) 
 

1881 ukn 3650 

6771  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1888) 
 

1888 ukn 3651 

6772  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1889) 
 

1889 ukn 3652 

6773  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1890) 
 

1890 ukn 3653 

6774  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1893) 
 

1893 ukn 3654 

6775  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1896) 
 

1896 ukn 3655 

6776  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1898) 
 

1898 ukn 3656 

6777  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1899) 
 

1899 ukn 3657 

6778  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1900) 
 

1900 ukn 3658 

6779  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1901) 
 

1901 ukn 3659 

6780  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1902) 
 

1902 ukn 3660 

6781  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1903) 
 

1903 ukn 3661 

6782  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1904) 
 

1904 ukn 3662 

6783  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1905) 
 

1905 ukn 3663 

6784  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1906) 
 

1906 ukn 3664 



1251 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6785  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1907) 
 

1907 ukn 3665 

6786  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1908) 
 

1908 ukn 3666 

6787  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1909) 
  

1909 ukn 3667 

6788  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1910) 
 

1910 ukn 3668 

6789  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1911) 
 

1911 ukn 3669 

6790  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1912) 
 

1912 ukn 3670 

6791  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1913) 
 

1913 ukn 3671 

6792  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1914) 
 

1914 ukn 3672 

6793  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1915) 
 

1915 ukn 3673 

6794  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1916) 
 

1916 ukn 3674 

6795  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1917) 
 

1917 ukn 3675 

6796  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1918) 
 

1918 ukn 3676 

6797  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1919) 
 

1919 ukn 3677 

6798  Skladištní deník 
(Gewölb-Journal 1921) 
 

1921 ukn 3678 

6799  Skladištní deník 
(Gewölbejournal 1923) 
 

1923 ukn 3679 

6800  Skladištní deník 
(Gewölbe-Journal 1924) 
 

1924 ukn 3680 



1252 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6801  Skladištní deník 
(Gewölbe-Journal 1925) 
 

1925 ukn 3681 

6802  Skladištní deník 
(Gewölbe-Journal 1926) 
 

1926 ukn 3682 

6803  Skladištní deník 
(Gewölbe-Journal 1927) 
 

1927 ukn 3683 

6804  Skladištní deník 
(Gewölbe-Journal 1928) 
 

1928 ukn 3684 

6805  Skladištní deník 
(Gewölbe-Journal 1929–1930) 
 

1929–1930 ukn 3685 

6806  Skladištní deník 
(Gewölbe-Journal 1931) 
 

1931 ukn 3686 

6807  Skladištní deník 
(Gewölbe-Journal 1932) 
 

1932 ukn 3687 

6808  Skladištní deník 
(Gewölbe-Journal 1933) 
 

1933 ukn 3688 

6809  Skladištní deník 
(Gewölbe-Journal 1934) 
 

1934 ukn 3689 

6810  Skladištní deník 
(Gewölbe-Journal 1935) 
 

1935 ukn 3690 

6811  Skladištní deník 
(Gewölbe-Journal 1936) 
 

1936 ukn 3691 

6812  Skladištní deník 
(Gewölbe-Journal 1937) 
 

1937 ukn 3692 

6813  Skladištní deník 
(Gewölbe-Journal 1938) 
 

1938 ukn 3693 

6814  Skladištní deník 
(Gewölbe-Journal 1939) 
 

1939 ukn 3694 

6815  Skladištní deník 
(Gewölbe Journal 1940) 
 

1940 ukn 3695 

6816  Skladištní deník 
(Gewölbe-Journal 1941) 
 

1941 ukn 3696 



1253 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6817  Skladištní deník 
(Gewölbe-Journal 1942) 
 

1942 ukn 3697 

6818  Skladištní deník 
(Gewölbe-Journal 1943) 
 

1943 ukn 3698 

6819  Skladištní manuál 
(Gewölb Amts-Manuall Pro Anno 1801) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z papíru, potrhaný hřbet 
 

1801 ukn 3699 

6820  Skladištní manuál 
(Gewölbamts Manual Pro Anno 1806) 
Něm., 23 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny, poškozeno hmyzem 
 

1806 ukn 3700 

6821  Skladištní manuál 
(Gewölbamts Manuale Pro Ao 1807) 
Něm., 23 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky 
 

1807 3701 

6822  Skladištní manuál 
(Gewölbamts Manuale pro ao 1808) 
Něm., 23 x 39 cm, desky z lepenky, potrhaný hřbet 
 

1808 3702 

6823  Skladištní manuál 
(Gewölbamts Manuale pro ao 1809) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky, potrháno, poškozeno hmyzem, 
plíseň 
 

1809 3703 

6824  Rejstřík přijatých a odevzdaných věcí skladiště Nového 
dvora 
(Register über erhaltene neue und abgeführte alte 
Gewölbmaterialen beim Maierhof Neuhof im Jahr 
1826) 
Něm., 20 x 25 cm, desky z lepenky 
 

1826–1842 3704 

6825  Rejstřík přijatých a odevzdaných věcí skladiště dvora 
Kladruby 
(Register über erhaltene neue- und abgeführte alte 
gewölbmaterialien beim Maierhof Kladerlas im Jahr 
1826) 
Něm., 20 x 25 cm, desky z lepenky 
 

1826–1844 3705 

f) Lesní úřad 



1254 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6826  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts Haupt Buch Pro ao 1811) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny, hřbet potrhaný 
 

1811 ukn 3706 

6827  Lesní hlavní kniha 
(Wald- und Forst-Amts Hauptbuch pro 1815) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, potrháno, plíseň 
 

1815 ukn 3707 

6828  Lesní hlavní kniha  
(Waldamts Hauptbuch für das Jahr 1818) 
Něm., 24 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1818 ukn 3708 

6829  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts-Hauptbuch für das Jahr 1819) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1819 ukn 3709 

6830  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts-Hauptbuch für das Jahr 1820) 
Něm., 25 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1820 ukn 3710 

6831  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts-Hauptbuch für das Jahr 1821) 
Něm., 26 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1821 ukn 3711 

6832  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts-Hauptbcuh für das Jahr 1822) 
Něm., 26 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1822 ukn 3712 

6833  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts-Hauptbuch pro ao 1823) 
Něm., 26 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1823 ukn 3713 

6834  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts-Hauptbuch pro ao 1824) 
Něm., 29 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1824 ukn 3714 



1255 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6835  Lesní hlavní kniha 
(Waldamtshauptbuch pro ao 1825) 
Něm., 26 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1825 ukn 3715 

6836  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts Hauptbuch pro ao 1826) 
Něm., 26 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1826 ukn 3716 

6837  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts-Hauptbuch pro ao 1827) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1827 ukn 3717 

6838  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts-Hauptbuch pro ao 1828) 
Něm., 25 x 39,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1828 ukn 3718 

6839  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts-Hauptbuch pro ao 1829) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1829 ukn 3719 

6840  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts-Hauptbuch für das Jahr 1830) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1830 ukn 3720 

6841  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts-Hauptbuch für das Jahr 1831) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1831 ukn 3721 

6842  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts-Hauptbuch für das Jahr 1832) 
Něm., 25,5 x 38 cm, desky z lepenky hřbet a rohy 
kožené 
 

1832 ukn 3722 

6843  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts-Hauptbuch für das Jahr 1833) 
Něm., 26 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1833 ukn 3723 



1256 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6844  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts-Hauptbuch für das Jahr 1834) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1834 ukn 3724 

6845  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts-Hauptbuch für das Jahr 1835) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1835 ukn 3725 

6846  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts-Hauptbuch für das Jahr 1836) 
Něm., 28 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1836 ukn 3726 

6847  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts-Hauptbuch für das Jahr 1837) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1837 ukn 3727 

6848  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts-Hauptbuch für das Jahr 1838) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1838 ukn 3728 

6849  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts-Hauptbuch für das Jahr 1839) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1839 ukn 3729 

6850  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts-Hauptbuch für das Jahr 1840) 
Něm., 28 x 44 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1840 ukn 3730 

6851  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts-Hauptbuch für das Jahr 1841) 
Něm., 26 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1841 ukn 3731 

6852  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts Hauptbuch für das Jahr 1842) 
Něm., 26 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1842 ukn 3732 



1257 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6853  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts Hauptbuch für das Jahr 1843) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1843 ukn 3733 

6854  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts Hauptbuch für das Jahr 1844) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1844 ukn 3734 

6855  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts-Hauptbuch für das Jahr 1845) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1845 ukn 3735 

6856  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts Hauptbuch für das Jahr 1846) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1846 ukn 3736 

6857  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts-Hauptbuch für das Jahr 1847) 
Něm., 26 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1847 ukn 3737 

6858  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts-Hauptbuch für das Jahr 1848) 
Něm., 26 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1848 ukn 3738 

6859  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts-Hauptbuch für das Jahr 1849) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1849 ukn 3739 

6860  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts-Hauptbuch für das Jahr 1850) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1850 ukn 3740 

6861  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts-Hauptbuch für das Jahr 1851) 
 

1851 ukn 3741 

6862  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts-Hauptbuch für das Jahr 1852) 
 

1852 ukn 3742 



1258 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6863  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts-Hauptbuch für das Jahr 1853) 
 

1853 ukn 3743 

6864  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts Hauptbuch für das Jahr 1854) 
 

1854 ukn 3744 

6865  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts-Hauptbuch für das Jahr 1855) 
 

1855 ukn 3745 

6866  Lesní hlavní kniha 
(Waldamts Hauptbuch für das Jahr 1856) 
 

1856 ukn 3746 

6867  Lesní hlavní kniha 
(Forstamts Hauptbuch 1857) 
 

1857 ukn 3747 

6868  Lesní hlavní kniha 
(Forstamt Haupt Buch 1858) 
 

1858 ukn 3748 

6869  Lesní hlavní kniha 
(Forstamt Haupt Buch 1859) 
 

1859 ukn 3749 

6870  Lesní hlavní kniha 
(Forstamts Hauptbuch pro 1860) 
 

1860 ukn 3750 

6871  Lesní hlavní kniha 
(Forstamts Hauptbuch 1861) 
 

1861 ukn 3751 

6872  Lesní hlavní kniha 
(Forstamt Hauptbuch pro 1862) 
 

1862 ukn 3752 

6873  Lesní hlavní kniha 
(Forstamt Hauptbuch 1863) 
 

1863 ukn 3753 

6874  Lesní hlavní kniha 
(Forstamt Hauptbuch 1864) 
 

1864 ukn 3754 

6875  Lesní hlavní kniha 
(Forstamt Hauptbuch 1865) 
 

1865 ukn 3755 

6876  Lesní hlavní kniha 
(Forstamt Hauptbuch 1866) 
 

1866 ukn 3756 

6877  Lesní hlavní kniha 
(Forstamt Hauptbuch 1867) 
 

1867 ukn 3757 

6878  Lesní hlavní kniha 
(Forstamt Hauptbuch 1868) 
 

1868 ukn 3758 



1259 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6879  Lesní hlavní kniha 
(Hauptbuch 1869) 
 

1869 ukn 3759 

6880  Lesní hlavní kniha 
(Forstamt Hauptbuch 1870) 
 

1870 ukn 3760 

6881  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1871) 
 

1871 ukn 3761 

6882  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1872) 
 

1872 ukn 3762 

6883  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1873) 
 

1873 ukn 3763 

6884  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1874) 
 

1874 ukn 3764 

6885  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1875) 
 

1875 ukn 3765 

6886  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1876) 
 

1876 ukn 3766 

6887  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1877) 
 

1877 ukn 3767 

6888  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1878) 
 

1878 ukn 3768 

6889  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1879) 
 

1879 ukn 3769 

6890  Lesní hlavní kniha 
(Forsthauptbuch 1880) 
 

1880 ukn 3770 

6891  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1881) 
 

1881 ukn 3771 

6892  Lesní hlavní kniha 
(Forstamts-Hauptbuch 1882) 
 

1882 ukn 3772 

6893  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1883) 
 

1883 ukn 3773 

6894  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1884) 
 

1884 ukn 3774 



1260 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6895  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1885) 
 

1885 ukn 3775 

6896  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1886) 
 

1886 ukn 3776 

6897  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1887) 
 

1887 ukn 3777 

6898  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1888) 
 

1888 ukn 3778 

6899  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1889) 
 

1889 ukn 3779 

6900  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1890) 
 

1890 ukn 3780 

6901  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1891) 
 

1891 ukn 3781 

6902  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1892) 
 

1892 ukn 3782 

6903  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1893) 
 

1893 ukn 3783 

6904  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1894) 
 

1894 ukn 3784 

6905  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1895) 
 

1895 ukn 3785 

6906  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1896) 
 

1896 ukn 3786 

6907  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1897) 
 

1897 ukn 3787 

6908  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1898) 
 

1898 ukn 3788 

6909  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1899) 
 

1899 ukn 3789 

6910  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1900) 
 

1900 ukn 3790 



1261 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6911  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1901) 
 

1901 ukn 3791 

6912  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1902) 
 

1902 ukn 3792 

6913  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1903) 
 

1903 ukn 3793 

6914  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1904) 
 

1904 ukn 3794 

6915  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch) 
Poškozeno vlhkostí, plíseň 
 

1905 ukn 3795 

6916  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1906) 
 

1906 ukn 3796 

6917  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1907) 
 

1907 ukn 3797 

6918  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1908) 
 

1908 ukn 3798 

6919  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1909) 
 

1909 ukn 3799 

6920  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1910) 
 

1910 ukn 3800 

6921  Lesní hlanvní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1911) 
 

1911 ukn 3801 

6922  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1912) 
 

1912 ukn 3802 

6923  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1913) 
 

1913 ukn 3803 

6924  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1915) 
 

1915 ukn 3804 

6925  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1916) 
 

1916 ukn 3805 



1262 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6926  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1917) 
 

1917 ukn 3806 

6927  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1918) 
 

1918 ukn 3807 

6928  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1919) 
 

1919 ukn 3808 

6929  Lesní hlavní kniha 
(Forst Haupt-Buch 1920) 
 

1920 ukn 3809 

6930  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Haupt-Buch. 1921) 
 

1921 ukn 3810 

6931  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1922) 
 

1922 ukn 3811 

6932  Lesní hlavní kniha 
(Forst-Hauptbuch 1823) 
 

1923 ukn 3812 

6933  Lesní deník 
Něm., 24 x 38 cm, knižní blok bez desek, vazba 
rozpadlá, plíseň 
 

1790 ukn 3813 

6934  Lesní deník 
(Holz Manual Pro Anno 1791) 
Něm., 22,5 x 36 cm, desky z lepenky, rohy kožené, 
hřbet a zadní desky chybí, poškozeno hmyzem, plíseň 
 

1791 ukn 3814 

6935 N. XV Lesní deník 
(Holz Manual für das Jahr 1795) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem, plíseň 
 

1795 ukn 3815 

6936  Lesní deník 
(Waldamtsmanual pro Anno 1798) 
Něm., 23 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1798 ukn 3816 

6937 Lit. a 
ad 
Nro. 7 
 

Lesní deník 
(Waldamtsmanual pro Anno 1799) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1799 ukn 3817 



1263 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6938 Lit. b 
ad 
Nro. 7 

Lesní deník 
(Waldamtsmanual pro Anno 1801) 
Něm., 22 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky utržené, poškozeno 
hmyzem 
 

1801 ukn 3818 

6939 No. 
16 

Lesní deník 
(Forstamts-Manual für das Jahr 1813) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1813 ukn 3819 

6940  Lesní deník 
Něm., 24 x 39 cm, nesvázané listy předtištěného 
formuláře 
 

1815 ukn 3820 

6941  Lesní deník 
Něm., 25 x 39 cm, nesvázané listy předtištěného 
formuláře 
 

1816 ukn 3821 

6942  Lesní deník 
Něm., 25 x 39 cm, nesvázané listy předtištěného 
formuláře 
 

1817 ukn 3822 

6943  Lesní deník 
(Waldamtsjournal Pro ao 1818) 
Něm., 25 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet potrhaný 
 

1818 ukn 3823 

6944  Lesní deník 
(Waldamts Journal pro anno 1819) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet potrhaný 
 

1819 ukn 3824 

6945  Lesní deník 
(Forstamts Journal pro ao 1820) 
Něm., 26 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1820 ukn 3825 

6946  Lesní deník 
(Forstamtsjournal für das Jahr 1821) 
Něm., 25,5 x 40 cm, vázací tkalouny 
 

1821 ukn 3826 

6947  Lesní deník 
(Forstamts-Journal pro ao 822) 
Něm., 26 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1822 ukn 3827 



1264 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6948  Lesní deník 
(Forstamts-Journal Pro ao 1823) 
Něm., 26 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1823 ukn 3828 

6949  Lesní deník 
(Forstamts-Journal pro ao 1824) 
Něm., 30 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1824 ukn 3829 

6950  Lesní deník 
(Forstamts-Journal pro ao 1825) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1825 ukn 3830 

6951  Lesní deník 
(Forstamts Journal pro ao 1826) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny, potrháno 
 

1826 ukn 3831 

6952  Lesní deník 
(Forstamts-Journal pro a. 1827) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1827 ukn 3832 

6953  Lesní deník 
(Waldamts-Journal für das Schaltjahr 1828) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1828 ukn 3833 

6954  Lesní deník 
(Waldamts Journal für das Jahr 1829) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1829 ukn 3834 

6955  Lesní deník  
(Waldamts-Journal für das Jahr 1830) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1830 ukn 3835 

6956  Lesní deník 
(Waldamts-Journal für das Jahr 1831) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1831 ukn 3836 



1265 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6957  Lesní deník 
(Waldamts-Journal für das Jahr 1832) 
Něm., 24,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1832 ukn 3837 

6958  Lesní deník 
(Forstamts Journal für das Jahr 1833) 
Něm., 25,5 x 38,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, potrháno, odtržený hřbet, plíseň 
 

1833 ukn 3838 

6959  Lesní deník 
(Forstamts-Journal für das Jahr 1834) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1834 ukn 3839 

6960  Lesní deník 
(Forstamts-Journal für das Jahr 1835) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1835 ukn 3840 

6961  Lesní deník 
(Forstamts-Journal für das Jahr 1836) 
Něm., 27,5 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1836 ukn 3841 

6962  Lesní deník 
(Forstamts-Journal für das Jahr 1837) 
Něm., 27,5 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1837 ukn 3842 

6963  Lesní deník 
(Forstamts-Journal für das Jahr 1838) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1838 ukn 3843 

6964  Lesní deník 
(Forstamts-Journal für das Jahr 1839) 
Něm., 27 x 44 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1839 ukn 3844 

6965  Lesní deník 
(Forstamts-Journal für das Jahr 1840) 
Něm., 28 x 44 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1840 ukn 3845 



1266 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6966  Lesní deník 
(Forstamts-Journal für das Jahr 1842) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1842 ukn 3846 

6967  Lesní deník 
(Forstamts-Journal für das Jahr 1843) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1843 ukn 3847 

6968  Lesní deník 
(Forstamts Journal für das Jahr 1844) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1844 ukn 3848 

6969  Lesní deník 
(Forstamts-Journal für das Jahr 1845) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1845 ukn 3849 

6970  Lesní deník 
(Forstamts-Journal für das Jahr 1846) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1846 ukn 3850 

6971  Lesní deník 
(Forstamts-Journal für das Jahr 1847) 
Něm., 26 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1847 ukn 3851 

6972  Lesní deník 
(Forstamts-Journal für das Jahr 1848) 
Něm., 25,5 x 39,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1848 ukn 3852 

6973  Lesní deník 
(Forstamts-Journal für das Jahr 1849) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1849 ukn 3853 

6974  Lesní deník 
(Forstamts-Journal für das Jahr 1850) 
Něm., 25,5 x 39,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1850 ukn 3854 

6975  Lesní deník 
(Forstamts-Journal für das Jahr 1851) 
 

1851 ukn 3855 



1267 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6976  Lesní deník 
(Forstamts-Journal für das Jahr 1852) 
 

1852 ukn 3856 

6977  Lesní deník 
(Waldamts-Journal für das Jahr 1853) 
 

1853 ukn 3857 

6978  Lesní deník 
(Forstamts Journal für das Jahr 1854) 
 

1854 ukn 3858 

6979  Lesní deník 
(Forstamts Journal für das Jahr 1855) 
 

1855 ukn 3859 

6980  Lesní deník 
(Forstamts Journal für das Jahr 1856) 
 

1856 ukn 3860 

6981  Lesní deník 
(Forstamt Journal 1857) 
 

1857 ukn 3861 

6982  Lesní deník  
(Material Journal 1858) 
 

1858 ukn 3862 

6983  Lesní deník 
(Material Journal 1859) 
 

1859 ukn 3863 

6984  Lesní deník 
(Material Journal pro 1860) 
 

1860 ukn 3864 

6985  Lesní deník 
(Forstamts Journal 1861) 
 

1861 ukn 3865 

6986  Lesní deník 
(Journal 1862) 
 

1862 ukn 3866 

6987  Lesní deník 
(Journal 1863) 
 

1863 ukn 3867 

6988  Lesní deník 
(Journal 1864) 
 

1864 ukn 3868 

6989  Lesní deník 
(Journal 1865) 
 

1865 ukn 3869 

6990  Lesní deník 
(Journal 1866) 
 

1866 ukn 3870 

6991  Lesní deník 
(Journal 1868) 
 

1868 ukn 3871 



1268 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

6992  Lesní deník 
(Journal 1869) 
 

1869 ukn 3872 

6993  Lesní deník 
(Forst-Journal 1871) 
 

1871 ukn 3873 

6994  Lesní deník 
(Forst-Journal 1872) 
 

1872 ukn 3874 

6995  Lesní deník 
(Forst-Journal 1873) 
 

1873 ukn 3875 

6996  Lesní deník 
(Forstamts-Journal 1874) 
 

1874 ukn 3876 

6997  Lesní deník 
(Forst-Journal 1875) 
 

1875 ukn 3877 

6998  Lesní deník 
(Forst-Journal 1876) 
 

1876 ukn 3878 

6999  Lesní deník 
(Forstamts-Journal 1877) 
 

1877 ukn 3879 

7000  Lesní deník 
(Forstamts-Journal 1878) 
 

1878 ukn 3880 

7001  Lesní deník 
(Forstamts-Journal 1879) 
 

1879 ukn 3881 

7002  Lesní deník  
(Forst-Journal 1880) 
 

1880 ukn 3882 

7003  Lesní deník 
(Forst-Journal 1881) 
 

1881 ukn 3883 

7004  Lesní deník 
(Forst-Journal 1882) 
 

1882 ukn 3884 

7005  Lesní deník  
(Forst-Journal 1884) 
 

1884 ukn 3885 

7006 No. 
7.VII. 

Lesní deník 
(Forst-Journal 1886) 
 

1886 ukn 3886 

7007  Lesní deník 
(Forst-Journal. 1889) 
 

1889 ukn 3887 



1269 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7008  Lesní deník 
(Forst-Journal. 1890) 
 

1890 ukn 3888 

7009  Lesní deník  
(Forst-Journal. 1891) 
 

1891 ukn 3889 

7010  Lesní deník 
(Forst-Journal 1893) 
 

1893 ukn 3890 

7011  Lesní deník 
(Forst-Journal 1894) 
 

1894 ukn 3891 

7012  Lesní deník  
(Forst-Journal 1895) 
 

1895 ukn 3892 

7013  Lesní deník 
(Forst-Journal 1896) 
 

1896 ukn 3893 

7014  Lesní deník 
(Forst-Journal 1897) 
 

1897 ukn 3894 

7015  Lesní deník 
(Forst-Journal. 1898.) 
 

1898 ukn 3895 

7016  Lesní deník  
(Forst-Journal. 1899.) 
 

1899 ukn 3896 

7017  Lesní deník 
(Forst-Journal. 1900) 
 

1900 ukn 3897 

7018  Lesní deník 
(Forst-Journal 1901) 
 

1901 ukn 3898 

7019  Lesní deník 
(Forst-Journal 1902) 
 

1902 ukn 3899 

7020  Lesní deník 
(Forst-Journal. 1903) 
 

1903 ukn 3900 

7021  Lesní deník 
(Forst-Journal 1904) 
 

1904 ukn 3901 

7022  Lesní deník 
(Forst-Journal 1905) 
Poškozeno vlhkostí, plíseň 
 

1905 ukn 3902 



1270 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7023  Lesní deník 
(Forst-Journal 1906) 
 

1906 ukn 3903 

7024  Lesní deník 
(Forst-Journal 1907) 
 

1907 ukn 3904 

7025  Lesní deník 
(Forst-Journal 1908) 
 

1908 ukn 3905 

7026  Lesní deník 
(Forst-Journal 1909) 
 

1909 ukn 3906 

7027  Lesní deník 
(Forst-Journal 1910) 
 

1910 ukn 3907 

7028  Lesní deník 
(Forst-Journal 1911) 
 

1911 ukn 3908 

7029  Lesní deník 
(Forst-Journal. 1912) 
 

1912 ukn 3909 

7030  Lesní deník 
(Forst-Journal 1913) 
 

1913 ukn 3910 

7031  Lesní deník 
(Forst-Journal 1914) 
 

1914 ukn 3911 

7032  Lesní deník 
(Forst-Journal 1916) 
 

1916 ukn 3912 

7033  Lesní deník 
(Forst-Journal 1917) 
 

1917 ukn 3913 

7034  Lesní deník 
(Forst-Journal 1918) 
 

1918 ukn 3914 

7035  Lesní deník 
(Forst-Journal 1919) 
 

1919 ukn 3915 

7036  Lesní deník 
(Forst-Journal 1924) 
 

1924 ukn 3916 

7037 Lit. A 
Beilag
e Nro. 
6 

Lesní konferenční kniha 
(Waldamts Konferenz Buch pro 1811) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1811 ukn 3917 



1271 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7038 Lit. 6 Lesní konferenční rejstřík prodeje dřeva a lesní 
trávy 
(Forstamts Konferenz Register über verkauftes 
Holz und Waldgräserei Pro Anno 1819) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1819 ukn 3918 

7039 11 Lesní konferenční manuál 
(Forstkonferenzmanuale Pro Anno 1820) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1820 ukn 3919 

7040 9 Lesní konferenční kniha 
(Forstamts Konferenzbuch Pro Anno 1821) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1821 ukn 3920 

7041 9 Lesní konferenční deník 
(Forstamts Konferenz Journale Pro Anno 1822) 
Něm., 26 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1822 ukn 3921 

7042 No. 8 Lesní konferenční rejstřík 
(Forstamtskonferenz Register für das Jahr 1824) 
Něm., 26,5 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1824 ukn 3922 

7043 No. 9 Lesní konferenční deník 
(Forstamtskonferenz Journale Pro Anno 1825) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1825 ukn 3923 

7044 No. 
12 

Lesní konferenční deník 
(Forstamtskonferenz Journale Pro Anno 1826) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1826 ukn 3924 

7045 No. 
13 

Lesní konferenční deník 
(Forstamtskonferenz Journale für das Jahr 1827) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1827 ukn 3925 

7046 No. 
14 

Lesní konferenční deník 
(Forstamtskonferenz Journale für das Jahr 1828) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1828 ukn 3926 



1272 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7047 No. 
14 

Lesní konferenční deník 
(Forstamtskonferenz Journale für das Jahr 1829) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, potrháno, plíseň 
 

1829 ukn 3927 

7048 No. 
20 

Lesní konferenční deník 
(Forstamts-Konferenz Journal für das Jahr 1830) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1830 ukn 3928 

7049 No. 
15 

Lesní konferenční deník 
(Forstamts-Konferenz Journal für das Jahr 1831) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1831 ukn 3929 

7050 No. 
16 

Lesní konferenční deník 
(Forstamts-Konferenz Journal für das Jahr 1832) 
Něm., 25,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1832 ukn 3930 

7051 No. 
17 

Lesní konferenční deník 
(Forstamts-Konferenz Journal für das Jahr 1833) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1833 ukn 3931 

7052 No. 
20 

Lesní konferenční deník  
(Forstamts-Konferenz Journal für das Jahr 1834) 
Něm., 25 x 38,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1834 ukn 3932 

7053 No. 
15 

Lesní konferenční deník 
(Forstamts-Konferenz Journal für das Jahr 1835) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1835 ukn 3933 

7054 No. 
12 

Lesní konferenční deník 
(Forstamts-Konferenz Journal für das Jahr 1836) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1836 ukn 3934 

7055 No. 
15 

Lesní konferenční deník 
(Forstamts-Konferenz Journal für das Jahr 1837) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1837 ukn 3935 



1273 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7056 No. 
15 

Lesní konferenční deník 
(Forstamts-Konferenz Journal für das Jahr 1838) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1838 ukn 3936 

7057 No. 
13 

Lesní konferenční deník 
(Forstamts-Konferenz Journal für das Jahr 1839) 
Něm., 27 x 44 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1839 ukn 3937 

7058 No. 
13 

Lesní konferenční deník  
(Forstamts-Konferenz Journal Für das Jahr 1840) 
Něm., 27,5 x 44 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1840 ukn 3938 

7059 No. 
12 

Lesní konferenční deník 
(Forstamts-Konferenz Journal für das Jahr 1841) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1841 ukn 3939 

7060 No. 
11 

Lesní konferenční rejstřík 
(Forst-Konferenz Register für das Jahr 1842) 
Něm., 26 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1842 ukn 3940 

7061 No. 
14 

Lesní konferenční rejstřík 
(Forst-Konferenz Register für das Jahr 1843) 
Něm., 25 x 39,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1843 ukn 3941 

7062 N. 15 Lesní konferenční rejstřík 
(Forst-Conferenz Register für das Jahr 1844) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1844 ukn 3942 

7063 Nr. 20 Lesní konferenční rejstřík 
(Forstamts-Conferenz-Register für das Jahr 
1845) 
Něm., 26 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1845 ukn 3943 

7064 Nr. 16 Lesní konferenční rejstřík 
(Forstamts-Conferenz Register für das Jahr 1846) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1846 ukn 3944 



1274 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7065 N. 15 Lesní konferenční rejstřík 
(Forst-Conferenz Register für das Jahr 1847) 
Něm., 26 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1847 ukn 3945 

7066 No. 
14 

Lesní konferenční rejstřík 
(Forst-Conferenz-Register 1848) 
Něm., 25,5 x 39,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1848 ukn 3946 

7067 No. 
14 

Lesní konferenční rejstřík 
(Forst-Conferenz Register 1849) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1849 ukn 3947 

7068 No. 
12 

Lesní konferenční rejstřík 
(Forst-Conferenz-Register 1850) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1850 ukn 3948 

7069 No. 
10 

Lesní konferenční rejstřík 
(Forst-Conferenz-Register 1851) 
 

1851 ukn 3949 

7070 Nr. 9 Lesní konferenční rejstřík 
(Forst-Conferenz Register 1852) 
 

1852 ukn 3950 

7071  Lesní konferenční rejstřík 
(Forst-Conferenz Register 1853) 
 

1853 ukn 3951 

7072  Lesní konferenční rejstřík 
(Forst-Conferenz-Register 1854) 
 

1854 ukn 3952 

7073 Nro. 
10 

Lesní konferenční rejstřík 
(Forst-Conferenz Register 1855) 
 

1855 ukn 3953 

7074 Nro. 
10 

Lesní konferenční rejstřík 
(Forst-Conferenz Register 1856) 
 

1856 ukn 3954 

7075 No. 9 Lesní konferenční rejstřík 
(Forst Conferenz Register 1857) 
 

1857 ukn 3955 

7076 No. 9 Lesní konferenční kniha 
(Forst Conferenz 1858) 
 

1858 ukn 3956 

7077 Nro. 9 Lesní konferenční kniha 
(Forst Conferenz pro 1859) 
 

1859 ukn 3957 



1275 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7078 No. 
12 

Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz Buch 1860) 
 

1860 ukn 3958 

7079 No. 8 Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1861) 
 

1861 ukn 3959 

7080 No. 9 Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1862) 
 

1862 ukn 3960 

7081 Nr. 9 Lesní konferenční rejstřík 
(Forstconferenz Register 1863) 
 

1863 ukn 3961 

7082  Lesní konferenční kniha 
(Forst Conferenz pro 1864) 
 

1864 ukn 3962 

7083 N. 12 Lesní konferenční kniha 
(Forstamts Conferenz 1865) 
 

1865 ukn 3963 

7084  Lesní konferenční kniha 
(Forstamt Conferenz 1866) 
 

1866 ukn 3964 

7085  Lesní konferenční kniha 
(Forst Conferenz Buch 1867) 
 

1867 ukn 3965 

7086  Lesní konferenční kniha 
(Forstamt Conferenz 1868) 
 

1868 ukn 3966 

7087  Lesní konferenční kniha 
(Forstamt Conferenz 1869) 
 

1869 ukn 3967 

7088  Lesní konferenční kniha 
(Forstamt Conferenzbuh. 1870) 
 

1870 ukn 3968 

7089  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1871) 
 

1871 ukn 3969 

7090  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1872) 
 

1872 ukn 3970 

7091  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1873) 
 

1873 ukn 3971 

7092  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1874) 
 

1874 ukn 3972 

7093  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1875) 
 

1875 ukn 3973 



1276 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7094  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1876) 
 

1876 ukn 3974 

7095  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1877) 
 

1877 ukn 3975 

7096  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1878) 
 

1878 ukn 3976 

7097  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1879) 
 

1879 ukn 3977 

7098  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1880) 
 

1880 ukn 3978 

7099  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1881) 
 

1881 ukn 3979 

7100 No. 4 Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1882) 
 

1882 ukn 3980 

7101 No. 5 Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1883) 
 

1883 ukn 3981 

7102  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1884) 
 

1884 ukn 3982 

7103 Nr. 
VII 

Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1885) 
 

1885 ukn 3983 

7104  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1886) 
 

1886 ukn 3984 

7105  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1887) 
 

1887 ukn 3985 

7106  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz. 1888) 
 

1888 ukn 3986 

7107 Nr. VI Lesní konferenční kniha 
(Forst Conferenz 1889) 
 

1889 ukn 3987 

7108  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz. 1890) 
 

1890 ukn 3988 

7109  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz. 1891) 
 

1891 ukn 3989 



1277 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7110  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz. 1892) 
 

1892 ukn 3990 

7111  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz. 1893) 
 

1893 ukn 3991 

7112  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz. 1894) 
 

1894 ukn 3992 

7113  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1895) 
 

1895 ukn 3993 

7114  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz. 1896) 
 

1896 ukn 3994 

7115  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz. 1897) 
 

1897 ukn 3995 

7116  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1898) 
Natržený hřbet 
 

1898 ukn 3996 

7117  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz. 1899) 
 

1899 ukn 3997 

7118  Lesní konferfenční kniha 
(Forst-Conferenz. 1900) 
 

1900 ukn 3998 

7119  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1901) 
 

1901 ukn 3999 

7120  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1902) 
 

1902 ukn 4000 

7121  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz. 1903) 
 

1903 ukn 4001 

7122  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz. 1904) 
 

1904 ukn 4002 

7123  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz. 1905) 
Poškozeno vlhkostí, plíseň 
 

1905 ukn 4003 

7124  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz. 1906) 
 

1906 ukn 4004 



1278 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7125  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz. 1907) 
 

1907 ukn 4005 

7126  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz. 1908) 
 

1908 ukn 4006 

7127  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz. 1909) 
 

1909 ukn 4007 

7128  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1910) 
 

1910 ukn 4008 

7129  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1911) 
 

1911 ukn 4009 

7130  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1912) 
 

1912 ukn 4010 

7131  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1913) 
 

1913 ukn 4011 

7132  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1914) 
 

1914 ukn 4012 

7133  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1915) 
 

1915 ukn 4013 

7134  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1916) 
 

1916 ukn 4014 

7135  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1917) 
 

1917 ukn 4015 

7136  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1919) 
 

1919 ukn 4016 

7137  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1920) 
 

1920 ukn 4017 

7138  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1921) 
 

1921 ukn 4018 

7139  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1922) 
 

1922 ukn 4019 

7140  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1923) 
 

1923 ukn 4020 



1279 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7141  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1924) 
 

1924 ukn 4021 

7142  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1925) 
 

1925 ukn 4022 

7143  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1926) 
 

1926 ukn 4023 

7144  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1927) 
 

1927 ukn 4024 

7145  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1928) 
 

1928 ukn 4025 

7146  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1929) 
 

1929 ukn 4026 

7147  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1930) 
 

1930 ukn 4027 

7148  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1931) 
 

1931 ukn 4028 

7149  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1932) 
 

1932 ukn 4029 

7150  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1933) 
 

1933 ukn 4030 

7151  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1934) 
 

1934 ukn 4031 

7152  Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenz 1935) 
 

1935 ukn 4032 

7153  Lesní konferenční kniha 
(Forst Conferenz 1937) 
 

1937 ukn 4033 

7154  Lesní konferenční kniha 
(Forst Conferenz 1938) 
 

1938 ukn 4034 

7155 Nro. 4 Rejstřík odstřelu zvěře v Hamrnickém revíru 
(Schussbüchl für den Hammerhöfer Förster für 
die Jahre 1835) 
Něm., 17 x 19,5 cm, desky z lepenky 
 

1835–1848 ukn 4035 



1280 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7156 Nro. 3 Rejstřík odstřelu zvěře v Podhorním revíru 
(Schussbüchl für den Podhorner Förster für die 
Jahre 1835, 36, 37, 38, 39, 1840) 
Něm., 17 x 19,5 cm, desky z lepenky 
 

1835–1848 ukn 4036 

7157 Nro. 6 Rejstřík odstřelu zvěře v revíru Nový dvůr 
(Schussbüchl für den Neuhöfer Förster für die 
Jahre 1835, 1836, 1837, 1838, 1839, 1840) 
Něm., 17 x 19,5 cm, desky z lepenky 
 

1835–1847 ukn 4037 

7158 Nro. 7 Rejstřík odstřelu zvěře v revíru Kladruby 
(Schussbüchl für den Kladaleser Förster für die 
Jahre 1835, 36, 37, 38, 39, 1840) 
Něm., 17 x 19,5 cm, desky z lepenky 
 

1835–1848 ukn 4038 

7159 Nro. 5 Rejstřík odstřelu zvěře v revíru Beroun 
(Schussbüchl für den Perner Förster für die Jahre 
1835, 36, 37, 38, 39, 1840) 
Něm., 17 x 19,5 cm, desky z lepenky, potrháno 
 

1835–1848 ukn 4039 

7160 Nro. 1 Rejstřík odstřelu zvěře v Klášterním revíru 
(Schussbüchl für den Klosterförster für die Jahre 
1835) 
Něm., 17 x 19,5 cm, desky z lepenky  
 

1835–1848 ukn 4040 

7161  Lesní rejstřík vydaného dřeva 
(Zuvermerken nach den allerley Wald Register in dem 
Mansfeldischen einfall und dem des Klosters hin weg 
bei ... entzogen ist entgegen von neuen angefangen und 
uns eider ... gelegt, volgendes versheiben worden. 2. 3. 
1623) 
Něm., 9,5 x 31 cm, knižní blok vytržen z vazby, desky 
a hřbet chybí, vazba uvolněná, plíseň 
 

1623–1629 ukn 4041 

7162  Rejstřík bezplatného výdeje dřeva 
(Unentgeltliche Holzabgaben im Jahre 1807) 
Něm., 23 x 37 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1807 ukn 4042 

7163  Rejstřík bezplatného výdeje dřeva 
(Unentgeltliche Holzabgaben für das Jahr 1808) 
Něm., 24 x 39,5 cm, desky z oepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky, poškozeno hmyzem 
 

1808 ukn 4043 

7164  Rejstřík bezplatného výdeje dřeva 
(Extra Ausgaben für das Jahr 1812) 
Něm., 23 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1812 ukn 4044 



1281 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7165  Rejstřík bezplatného výdeje dřeva 
(Extra Ausgaben für das Jahr 1813) 
Něm., 22,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1813 ukn 4045 

7166  Hlavní kniha pily v Mariánských Lázních 
(Bretterverrechnungs-Hauptbuch für die Marienbader 
Brettsäge 1860) 
 

1860 ukn 4046 

7167  Hlavní kniha pily v Mariánských Lázních 
(Marienbader Brettsaege Hauptbuch 1861) 
 

1861 ukn 4047 

7168  Hlavní kniha pil 
(Hauptbuch zur Brettsaegenrechnung pro 1863) 
 

1863 ukn 4048 

7169  Hlavní kniha pil 
(Hauptbuch pro Brettsaegen-Rechnung 1864) 
 

1864 ukn 4049 

7170  Hlavní kniha pil 
(Hauptbuch pro Brettsägen-Rechnung 1865) 
 

1865 ukn 4050 

7171  Hlavní kniha pil 
(Hauptbuch zur Brettsaegen-Rechnung pro 1866) 
Plíseň 
 

1866 ukn 4051 

7172  Hlavní kniha pil 
(Brettsaegen-Hauptbuch pro 1867) 
 

1867 ukn 4052 

7173  Hlavní kniha pil 
(Brettsägen Hauptbuch pro 1868) 
 

1868 ukn 4053 

7174  Hlavní kniha pil  
(Brettsägen Hauptbuch 1869) 
 

1869 ukn 4054 

7175  Hlavní kniha pil 
(Brettsaegen Hauptbuch 1870) 
 

1870 ukn 4055 

7176  Hlavní kniha pil 
(Brettsägen Hauptbuch 1871) 
 

1871 ukn 4056 

7177  Hlavní kniha pil 
(Brettsaegen Haupt-Buch 1872) 
 

1872 ukn 4057 

7178  Hlavní kniha pil 
(Brettsägen-Hauptbuch 1874) 
 

1874 ukn 4058 



1282 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7179  Hlavní kniha pil 
(Brettsaegen Hauptbuch 1875) 
 

1875 ukn 4059 

7180  Hlavní kniha pil 
(Brettsägen-Hauptbuch 1876) 
 

1876 ukn 4060 

7181  Hlavní kniha pil 
(Brettsägen-Hauptbuch 1877) 
 

1877 ukn 4061 

7182  Hlavní kniha pil 
(Brettsaegen Hauptbuch 1878) 
 

1878 ukn 4062 

7183  Hlavní kniha pil 
(Bretter-Rechnungs-Hauptbuch 1879) 
 

1879 ukn 4063 

7184  Hlavní kniha pil 
(Bretter-Rechnungs-Hauptbuch 1880) 
 

1880 ukn 4064 

7185  Hlavní kniha pil 
(Brettsaegen-Hauptbuch 1881 
 

1881 ukn 4065 

7186  Hlavní kniha pil 
(Bretter-Hauptbuch 1882) 
 

1882 ukn 4066 

7187  Hlavní kniha pil 
(Brettsägen-Hauptbuch 1884) 
 

1884 ukn 4067 

7188  Hlavní kniha pil 
(Brettsägen-Hauptbuch 1885) 
 

1885 ukn 4068 

7189 No. 
XVI. 

Hlavní kniha pil 
(Brettsägen-Hauptbuch 1886, 1887) 
 

1886–1887 ukn 4069 

7190 Nr. 
XIII. 

Hlavní kniha pil 
(Brettsägen-Hauptbuch. 1889.) 
 

1889 ukn 4070 

7191  Hlavní kniha pil 
(Brettsägen-Hauptbuch 1890) 
 

1890 ukn 4071 

7192  Hlavní kniha pil 
(Brettsägen-Hauptbuch. 1891) 
 

1891 ukn 4072 

7193  Hlavní kniha pil 
(Brettsägen-Hauptbuch. 1892) 
 

1892 ukn 4073 

7194  Hlavní kniha pil 
(Brettsägen-Hauptbuch 1893) 
 

1893 ukn 4074 



1283 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7195  Hlavní kniha pil 
(Brettsägen-Hauptbuch 1894) 
 

1894 ukn 4075 

7196  Hlavní kniha pil 
(Brettsägen-Hauptbuch. 1895) 
 

1895 ukn 4076 

7197  Hlavní kniha pil 
(Brettsägen-Hauptbuch. 1896) 
 

1896 ukn 4077 

7198  Hlavní kniha pil 
(Brettsägen-Hauptbuch 1897) 
 

1897 ukn 4078 

7199  Hlavní kniha pil 
(Brettsägen-Hauptbuch 1898) 
 

1898 ukn 4079 

7200  Hlavní kniha pil 
(Brettsägen-Hauptbuch 1899) 
 

1899 ukn 4080 

7201  Hlavní kniha Čepové pily a pil 
(Zapfen-Säge Brettsäge-Hauptbuch 1900) 
 

1900 ukn 4081 

7202  Hlavní kniha pil 
(Brettsägen-Hauptbuch 1901) 
 

1901 ukn 4082 

7203  Hlavní kniha pil 
(Brettsägen-Hauptbuch 1902) 
 

1902 ukn 4083 

7204  Hlavní kniha pil 
(Brettsägen-Hauptbuch 1903) 
 

1903 ukn 4084 

7205  Hlavní kniha pil 
(Brettsägen-Hauptbuch. 1904) 
 

1904 ukn 4085 

7206  Hlavní kniha mariánskolázeňských pil v Maxově údolí 
(Marienbader Sägen im Maxthal 1909) 
 

1909 ukn 4086 

7207  Deník pily v Mariánských Lázních 
(Brettsäg-Material-Journal pro 1859) 
 

1859 ukn 4087 

7208  Deník pily v Mariánských Lázních  
(Journal für die Marienbader Brettsaege pro 1860) 
 

1860 ukn 4088 

7209  Deník pily v Mariánských Lázních 
(Journal für die Marienbader Brettsäge 1861) 
 

1861 ukn 4089 

7210  Deník pily v Mariánských Lázních 
(Marienbader Brettsaegen Rechnung 1862) 
 

1862 ukn 4090 



1284 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7211  Deník pil 
(Journal der Brettsägen-Rechnung 1863) 
 

1863 ukn 4091 

7212  Deník pil 
(Journal zur Brettsaegen-Rechnung p. 1864) 
 

1864 ukn 4092 

7213  Deník pil 
(Brettsaegen Journal 1865) 
 

1865 ukn 4093 

7214  Deník pil 
(Journal zur Brettsaegen Rechnung pro 1866) 
  

1866 ukn 4094 

7215  Deník pil 
(Brettsaegen Journal pro 1867) 
 

1867 ukn 4095 

7216  Deník pil 
(Journal zur Brettsaegen Rechnung pro 1868) 
 

1868 ukn 4096 

7217  Deník pil 
(Brettsägen Journal. 1869) 
 

1869 ukn 4097 

7218  Deník pil 
(Brettsagen Journal 1870) 
 

1870 ukn 4098 

7219  Deník pil 
(Journal zur Brettsaegen-Rechnung 1872) 
 

1872 ukn 4099 

7220  Deník pily v Mariánských Lázních 
(Journal der Marienbader Brettsägen im Jahre 1873) 
 

1873 ukn 4100 

7221  Deník pily v Mariánských Lázních 
(Marienbader-Brettsägen-Journal pro 1874) 
 

1874 ukn 4101 

7222  Rejstřík pily v Mariánských Lázních 
(Register für die Marienbader Brettsägen 1878) 
 

1878 ukn 4102 

7223  Rejstřík pily v Mariánských Lázních 
(Marienbader-Brettsägen Register. 1881) 
 

1881 ukn 4103 

7224 Nr. 
XII. 

Rejstřík pily v Mariánských Lázních 
(Marienbader Brett-Sägen Register. 1889.) 
 

1889 ukn 4104 

7225  Rejstřík pily v Mariánských Lázních 
(Marienbader Sägen. 1890.) 
 

1890 ukn 4105 

7226  Deník pil 
(Brettsägen Journal 1900) 
 

1900 ukn 4106 



1285 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7227  Rejstřík pily v Mariánských Lázních 
(Marienbader Sägen. Breter-Register- 1902) 
 

1902 ukn 4107 

7228  Rejstřík Čepové pily 
(Hand-Register für den Brettschndr. b. d. Zapfensäge 
1899) 
 

1899 ukn 4108 

7229  Deník Čepové pily 
(Zapfen-Säge Brettsäge-Journal 1900) 
 

1900 ukn 4109 

7230  Deník Čepové pily 
(Zapfen-Säge. Brettsäge-Journal 1901) 
 

1901 ukn 4110 

7231  Deník Čepové pily 
(Zapfen-Säge Brettsäge-Journal 1902.) 
 

1902 ukn 4111 

7232  Deník Čepové pily 
(Zapfensäge Brettsäge-Journal. 1903) 
 

1903 ukn 4112 

7233  Deník Čepové pily 
(Zapfen Säge-Brettsäge-Journal. 1904) 
 

1904 ukn 4113 

7234  Deník Čepové pily 
(Zapfensäge Journal. 1905) 
Plíseň 
 

1905 ukn 4114 

7235  Deník Čepové pily 
(Zapfensäge Brettsäge-Journal 1906) 
 

1906 ukn 4115 

7236  Deník Čepové pily 
(Brettsäge-Journal) 
 

1907 ukn 4116 

7237  Deník Čepové pily 
(Zapfen-Säge Journal 1908) 
 

1908 ukn 4117 

7238  Deník Čepové pily 
(Brettsäge-Journal 1909) 
 

1909 ukn 4118 

7239  Deník Čepové pily 
(1910. Brettsäge-Journal) 
 

1910 ukn 4119 

7240  Deník Čepové pily 
(Zapfen-Säge-Journal. 1911) 
 

1911 ukn 4120 

7241  Deník Čepové pily 
(Zapfen-Säge Journal. 1912) 
 

1912 ukn 4121 



1286 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7242  Deník Čepové pily 
(Zapfen-Säge- Journal. 1913) 
 

1913 ukn 4122 

7243  Deník Čepové pily 
(Zapfensäge. 1914) 
 

1914 ukn 4123 

7244  Deník Čepové pily 
(Zapfensäge-Journal 1915) 
 

1915 ukn 4124 

7245  Deník Čepové pily 
(Zapfensäge 1916–17) 
 

1916–1917 ukn 4125 

7246  Deník Čepové pily 
(Zapfensäge Journal 1918) 
 

1918 ukn 4126 

7247  Deník Čepové pily 
(Zapfensäge-Journal 1919) 
 

1919 ukn 4127 

7248  Deník Čepové pily 
(Zapfen-Säge Journal. 1921/22) 
 

1921–1922 ukn 4128 

7249  Deník pily Betlém 
(Bethlehem Sage-Journal 1877) 
 

1877 ukn 4129 

7250  Deník pily Betlém 
(Bethlehem Brettsäge-Journal 1880) 
 

1880 ukn 4130 

7251  Rejstřík pily Betlém 
(Empfang Schneidregister für die Bethlehemsäge 1881) 
 

1881 ukn 4131 

7252  Rejstřík pily Betlém 
(Schneidregister für die Bethlehemsäge. 1882/83) 
 

1882–1883 ukn 4132 

7253  Příjmy a výdaje pily Betlém 
(Empfang u. Ausgabe die Bethlhemsäge im Jahre 
1885–1886) 
 

1885–1886 ukn 4133 

7254  Deník pily Betlém 
(Bethlehem-Brettsäge-Journal. 1890) 
 

1890 ukn 4134 

7255  Deník pily Betlém 
(Bethlehem-Brettsäge-Journal. 1894) 
 

1894 ukn 4135 

7256  Deník pily Betlém 
(Bethlehem-Brettsäge-Journal. 1895) 
 

1895 ukn 4136 



1287 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7257  Deník pily Betlém 
(Bethlehem-Brettsäge-Journal. 1896) 
 

1896 ukn 4137 

7258  Deník pily Betlém 
(Bethlehem Brettsäge-Journal. 1897) 
 

1897 ukn 4138 

7259  Deník pily Betlém 
(Bethlehem-Brettsäge-Journal. 1898) 
 

1898 ukn 4139 

7260  Deník pily Betlém 
(Bethlehem-Brettsäge-Journal. 1899) 
 

1899 ukn 4140 

7261  Deník pily Betlém 
(Bethlehem Brettsäge-Journal. 1900) 
 

1900 ukn 4141 

7262  Deník pily Betlém 
(Bethlehem-Säge Brettsäge-Journal. 1902.) 
 

1902 ukn 4142 

7263  Deník pily Betlém 
(Bethlehem-Säge Brettsäge-Journal. 1903. u. 1904) 
 

1903–1904 ukn 4143 

7264  Deník pily Betlém 
(Bethlem. Säge Brettsäge-Journal. 1905) 
 

1905 ukn 4144 

7265  Deník pily Betlém 
(Bethlehem-Säge Journal 1906) 
 

1906 ukn 4145 

7266  Deník pily Betlém 
(Bethlehem Brettsäge-Journal. 1907) 
 

1907 ukn 4146 

7267  Deník pily Betlém 
(Bethlehem-Säge Journal. 1908) 
 

1908 ukn 4147 

7268  Deník pily Betlém 
(Bethlehem Säge Journal 1909) 
 

1909 ukn 4148 

7269  Deník pily Betlém 
(Betlehem-Säge Journal 1910) 
 

1910 ukn 4149 

7270  Deník pily Betlém 
(Betlehem-Säge-Journal. 1911) 
 

1911 ukn 4150 

7271  Deník pily Betlém 
 

1912 ukn 4151 

7272  Výkazy prodejů z parní pily v Mariánských Lázních 
(Dampfsäge Marienbad Verkaufsausweise 1905) 
 

1905 ukn 4152 



1288 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7273  Výkazy prodejů z parní pily v Mariánských Lázních 
(Dampfsäge Marienbad erkaufsausweise 1906) 
Natržený hřbet 
 

1906 ukn 4153 

7274  Výkazy prodejů z parní pily v Mariánských Lázních 
(Verkaufsausweise 1907) 
 

1907 ukn 4154 

7275  Výkazy prodejů z parní pily v Mariánských Lázních 
(Dampfsäge Marienbad Verkaufsausweise 1908) 
 

1908 ukn 4155 

7276  Výkazy prodejů z parní pily v Mariánských Lázních 
(Dampfsäge Marienbad Verkaufsausweise 1909) 
 

1909 ukn 4156 

7277  Výkazy prodejů z parní pily v Mariánských Lázních 
(Dampfsäge Marienbad Verkaufsausweise 1910) 
 

1910 ukn 4157 

7278  Výkazy prodejů z parní pily v Mariánských Lázních 
(Dampfsäge Marienbad Verkaufsausweise 1911) 
 

1911 ukn 4158 

7279  Výkazy prodejů z parní pily v Mariánských Lázních 
(Dampfsäge Marienbad Verkaufsausweise 1912) 
 

1912 ukn 4159 

7280  Výkazy prodejů z parní pily v Mariánských Lázních 
(Dampfsäge Marienbad Verkaufsausweise 1913) 
 

1913 ukn 4160 

7281  Výkazy prodejů z parní pily v Mariánských Lázních 
(Dampfsäge Marienbad Verkaufsausweise 1914) 
 

1914 ukn 4161 

7282  Výkazy prodejů z parní pily v Mariánských Lázních 
(Verkaufsausweise 1915) 
 

1915 ukn 4162 

7283  Výkazy prodejů z parní pily v Mariánských Lázních 
(Dampfsäge Ausweise 1916) 
 

1916 ukn 4163 

7284  Výkazy prodejů z parní pily v Mariánských Lázních 
(Verkaufsausweise 1917) 
 

1917 ukn 4164 

7285  Výkazy prodejů z parní pily v Mariánských Lázních  
(Verkaufsausweise 1918) 
 

1918 ukn 4165 

7286  Účet produkce šindele a prken 
(Schindel und Bretter Verrechnung für das Jahr 1827) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky 
 

1827 ukn 4166 

g) Rybní úřad 



1289 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7287  Pomocná kniha účtů a záznamů o vodním a rybničním 
hospodářství  
Lat., něm., 11 x 17 cm, desky dřevěné potažené kůží, 
vázací přezky, hřbet utržený a přední desky uvolněné 
 

[1732]–[1850] ukn 4167 

7288  Rybní hlavní kniha 
(Fieschamts-Hauptbuch Pro Anno 1811) 
Něm., 23,5 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny, poškozeno hmyzem 
 

1811 ukn 4168 

7289 No. 20 Rybní hlavní kniha 
(Fieschamts Hauptbuch für das Jahr 1814) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1814 ukn 4169 

7290  Rybní hlavní kniha 
(Fieschamts-Hauptbuch für das Jahr 1818) 
Něm., 22 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1818 ukn 4170 

7291  Rybní hlavní kniha 
(Fieschamts Hauptbuch für das Jahr 1819) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1819 ukn 4171 

7292  Rybní hlavní kniha 
(Fieschamts-Hauptbuch für das Jahr 1820) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1820 ukn 4172 

7293  Rybní hlavní kniha 
(Fieschamts-Hauptbuch für das Jahr 1821) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1821 ukn 4173 

7294  Rybní hlavní kniha 
(Fieschamts-Hauptbuch für das Jahr 1822) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1822 ukn 4174 

7295  Rybní hlavní kniha 
(Fieschamts-Hauptbuch für das Jahr 1823) 
Něm., 26 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1823 ukn 4175 



1290 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7296  Rybní hlavní kniha 
(Fieschamts-Hauptbuch für das Jahr 1824) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1824 ukn 4176 

7297  Rybní hlavní kniha 
(Fieschamts-Hauptbuch für das Jahr 1825) 
Něm., 26 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1825 ukn 4177 

7298  Rybní hlavní kniha 
(Fieschamts-Hauptbuch für das Jahr 1826) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1826 ukn 4178 

7299  Rybní hlavní kniha 
(Fieschamts-Hauptbuch für das Jahr 1827) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1827 ukn 4179 

7300  Rybní hlavní kniha 
(Fieschamts-Hauptbuch für das Jahr 1828) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1828 ukn 4180 

7301  Rybní hlavní kniha 
(Fieschamts-Hauptbuch für das Jahr 1829) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1829 ukn 4181 

7302  Rybní hlavní kniha 
(Fischamts-Hauptbuch für das Jahr 1830) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1830 ukn 4182 

7303  Rybní hlavní kniha 
(Fischamts-Hauptbuch für das Jahr 1831) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1831 ukn 4183 

7304  Rybní hlavní kniha 
(Fischamts-Hauptbuch für das Jahr 1832) 
Něm., 26 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1832 ukn 4184 



1291 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7305  Rybní hlavní kniha 
(Fischamts-Hauptbuch für das Jahr 1833) 
Něm., 25,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1833 ukn 4185 

7306  Rybní hlavní kniha 
(Fischamts-Hauptbuch für das Jahr 1834) 
Něm., 26 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1834 ukn 4186 

7307  Rybní hlavní kniha 
(Fischamts-Hauptbuch für das Jahr 1835) 
Něm., 27,5 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1835 ukn 4187 

7308  Rybní hlavní kniha 
(Fischamts-Hauptbuch für das Jahr 1836) 
Něm., 27,5 x 42,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1836 ukn 4188 

7309  Rybní hlavní kniha 
(Fischamts-Hauptbuch für das Jahr 1837) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1837 ukn 4189 

7310  Rybní hlavní kniha 
(Fischamts-Hauptbuch für das Jahr 1838) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1838 ukn 4190 

7311  Rybní hlavní kniha 
(Fischamts-Hauptbuch für das Jahr 1839) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
  

1839 ukn 4191 

7312  Rybní hlavní kniha 
(Fischamts-Hauptbuch für das Jahr 1840) 
Něm., 28 x 44 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1840 ukn 4192 

7313  Rybní hlavní kniha 
(Fischamts-Hauptbuch für das Jahr 1841) 
Něm., 26 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1841 ukn 4193 



1292 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7314  Rybní hlavní kniha 
(Fischamts-Hauptbuch für das Jahr 1842) 
Něm., 26 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1842 ukn 4194 

7315  Rybní hlavní kniha 
(Fischamts-Hauptbuch für das Jahr 1843) 
Něm., 26 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1843 ukn 4195 

7316  Rybní hlavní kniha 
(Fischamts-Hauptbuch für das Jahr 1844) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1844 ukn 4196 

7317  Rybní hlavní kniha 
(Fischamts-Hauptbuch für das Jahr 1845) 
Něm., 26 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, potrháno 
 

1845 ukn 4197 

7318  Rybní hlavní kniha 
(Fischamts Hauptbuch für das Jahr 1846) 
Něm., 26 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1846 ukn 4198 

7319  Rybní hlavní kniha 
(Fischamts Hauptbuch für das Jahr 1847) 
Něm., 25,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1847 ukn 4199 

7320  Rybní hlavní kniha 
(Fischamts-Hauptbuch für das Jahr 1848) 
Něm., 26 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1848 ukn 4200 

7321  Rybní hlavní kniha 
(Fischamts-Hauptbuch für das Jahr 1849) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1849 ukn 4201 

7322  Rybní hlavní kniha 
(Fischamts-Hauptbuch für das Jahr 1850) 
Něm., 26 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1850 ukn 4202 

7323  Rybní hlavní kniha 
(Fischamts-Hauptbuch für das Jahr 1851) 
 

1851 ukn 4203 



1293 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7324  Rybní hlavní kniha 
(Fischamts-Hauptbuch für das Jahr 1852) 
 

1852 ukn 4204 

7325  Rybní hlavní kniha 
(Fischamts-Hauptbuch für das Jahr 1853) 
 

1853 ukn 4205 

7326  Rybní hlavní kniha 
(Fischhauptbuch für das Jahr 1854) 
 

1854 ukn 4206 

7327  Rybní hlavní kniha 
(Fischhauptbuch für das Jahr 1855) 
 

1855 ukn 4207 

7328  Rybní hlavní kniha 
(Fischhauptbuch anno 1856) 
 

1856 ukn 4208 

7329  Rybní hlavní kniha 
(Fischhauptbuch anno 1857) 
 

1857 ukn 4209 

7330  Rybní hlavní kniha 
(Fisch-Hauptbuch 1859) 
 

1859 ukn 4210 

7331  Rybní hlavní kniha 
(Fisch Hauptbuch 1860) 
 

1860 ukn 4211 

7332  Rybní hlavní kniha 
(Fisch Hauptbuch 1861) 
 

1861 ukn 4212 

7333  Rybní hlavní kniha 
(Fischhauptbuch anno 1862) 
 

1862 ukn 4213 

7334  Rybní hlavní kniha 
(Fischhauptbuch anno 1863) 
 

1863 ukn 4214 

7335  Rybní hlavní kniha 
(Fischhauptbuch anno 1864) 
 

1864 ukn 4215 

7336  Rybní hlavní kniha 
(Fischhauptbuch anno 1865) 
 

1865 ukn 4216 

7337  Rybní hlavní kniha 
(Fischhauptbuch anno 1866) 
 

1866 ukn 4217 

7338  Rybní hlavní kniha 
(Fischhauptbuch anno 1867) 
 

1867 ukn 4218 

7339  Rybní hlavní kniha 
(Fischhauptbuch anno 1868) 
 

1868 ukn 4219 



1294 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7340  Rybní hlavní kniha 
(Fischhauptbuch anno 1869) 
 

1869 ukn 4220 

7341  Rybní hlavní kniha 
(Fisch-Hauptbuch anno 1870) 
 

1870 ukn 4221 

7342  Rybní hlavní kniha 
(Fisch-Hauptbuch pro 1871) 
 

1871 ukn 4222 

7343  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1872) 
 

1872 ukn 4223 

7344  Rybní hlavní kniha 
(Fisch-Hauptbuch 1873) 
 

1873 ukn 4224 

7345  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1874) 
 

1874 ukn 4225 

7346  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1875) 
 

1875 ukn 4226 

7347  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1876) 
 

1876 ukn 4227 

7348  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1877) 
 

1877 ukn 4228 

7349  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1879) 
 

1879 ukn 4229 

7350  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1880) 
 

1880 ukn 4230 

7351  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1881) 
 

1881 ukn 4231 

7352  Rybní hlavní kniha 
(Fischverrechnungs-Hauptbuch 1882) 
 

1882 ukn 4232 

7353  Rybní hlavní kniha 
(Fisch-Hauptbuch 1883) 
 

1883 ukn 4233 

7354  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1884) 
 

1884 ukn 4234 

7355  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1885) 
 

1885 ukn 4235 



1295 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7356  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1886) 
 

1886 ukn 4236 

7357  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1887) 
 

1887 ukn 4237 

7358  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1888) 
 

1888 ukn 4238 

7359  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1889) 
 

1889 ukn 4239 

7360  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1890) 
 

1890 ukn 4240 

7361  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch. 1892) 
 

1892 ukn 4241 

7362  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1893) 
 

1893 ukn 4242 

7363  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1894) 
 

1894 ukn 4243 

7364  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1895) 
 

1895 ukn 4244 

7365  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1896) 
 

1896 ukn 4245 

7366  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch. 1897) 
 

1897 ukn 4246 

7367  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1898) 
 

1898 ukn 4247 

7368  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1899) 
 

1899 ukn 4248 

7369  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch. 1900) 
 

1900 ukn 4249 

7370  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1901) 
 

1901 ukn 4250 

7371  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1902) 
 

1902 ukn 4251 



1296 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7372  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1903) 
 

1903 ukn 4252 

7373  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1904) 
 

1904 ukn 4253 

7374  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1905) 
Poškozeno vlhkostí, plíseň 
 

1905 ukn 4254 

7375  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1906) 
 

1906 ukn 4255 

7376  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch. 1907) 
 

1907 ukn 4256 

7377  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch. 1908) 
 

1908 ukn 4257 

7378  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch. 1909) 
 

1909 ukn 4258 

7379  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch. 1910) 
 

1910 ukn 4259 

7380  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch. 1911) 
 

1911 ukn 4260 

7381  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch. 1912) 
 

1912 ukn 4261 

7382  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch. 1913) 
 

1913 ukn 4262 

7383  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1914) 
 

1914 ukn 4263 

7384  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1915) 
 

1915 ukn 4264 

7385  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1916) 
 

1916 ukn 4265 

7386  Rybní hlavní kniha 
(Fischhauptbuch 1917) 
 

1917 ukn 4266 



1297 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7387  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1918) 
 

1918 ukn 4267 

7388  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1919) 
 

1919 ukn 4268 

7389  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1920) 
 

1920 ukn 4269 

7390  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1921) 
 

1921 ukn 4270 

7391  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1922) 
 

1922 ukn 4271 

7392  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1923) 
 

1923 ukn 4272 

7393  Rybní hlavní kniha 
(Fisch-Hauptbuch 1924) 
 

1924 ukn 4273 

7394  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1925) 
 

1925 ukn 4274 

7395  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1926) 
 

1926 ukn 4275 

7396  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1927) 
 

1927 ukn 4276 

7397  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1928) 
 

1928 ukn 4277 

7398  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1929) 
 

1929 ukn 4278 

7399  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs Hauptbuch 1930) 
 

1930 ukn 4279 

7400  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1931) 
 

1931 ukn 4280 

7401  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1932) 
 

1932 ukn 4281 

7402  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1933) 
 

1933 ukn 4282 



1298 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7403  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1934) 
 

1934 ukn 4283 

7404  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1935) 
 

1935 ukn 4284 

7405  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1940) 
 

1940 ukn 4285 

7406  Rybní hlavní kniha 
(Fischrechnungs-Hauptbuch 1941) 
 

1941 ukn 4286 

7407  Rybní deník 
(Fischjournal für das Jahr 1806) 
Něm., 23 x 35,5 cm, desky z lepenky, potrhaný hřbet 
 

1806 ukn 4287 

7408  Rybní deník 
(Fischamtsjournal) 
Něm., 25 x 39 cm, nesvázané listy předtištěného 
formuláře 
 

1816 ukn 4288 

7409  Rybní deník 
(Fischamtsjournal) 
Něm., 24,5 x 39 cm, nesvázané listy předtištěného 
formuláře 
 

1817 ukn 4289 

7410  Rybní deník 
(Fischkasten-Journal anno 1856) 
Něm., 24 x 32 cm, sešit  bez desek, potrháno 
 

1856 ukn 4290 

7411  Rybní deník 
(Fischkasten Handbüchl anno 1863) 
 

1863 ukn 4291 

7412  Rybní deník 
(Fischkasten Journal anno 1865) 
 

1865 ukn 4292 

7413  Rybní deník 
(Fischkasten Journal anno 1867) 
 

1867 ukn 4293 

7414  Rybní deník 
(Fischkasten Journal 1874) 
 

1874 ukn 4294 

7415  Rybní deník 
(Fischkasten-Journal 1876) 
 

1876 ukn 4295 

7416  Rybní deník 
(Fischkasten-Journal 1877) 
 

1877 ukn 4296 



1299 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7417  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1880) 
 

1880 ukn 4297 

7418  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1881) 
 

1881 ukn 4298 

7419  Rybní deník 
(Fischkasten-Journal 1882) 
 

1882 ukn 4299 

7420  Rybní deník 
(Fischkasten-Journal 1886) 
 

1886 ukn 4300 

7421  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal. 1889) 
 

1889 ukn 4301 

7422  Rybní deník 
 

1890 ukn 4302 

7423  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1893) 
 

1893 ukn 4303 

7424  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal. 1895) 
 

1895 ukn 4304 

7425  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1896) 
 

1896 ukn 4305 

7426  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1897) 
 

1897 ukn 4306 

7427  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal. 1898) 
 

1898 ukn 4307 

7428  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal. 1899) 
 

1899 ukn 4308 

7429  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal. 1900) 
 

1900 ukn 4309 

7430  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal. 1901) 
 

1901 ukn 4310 

7431  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal. 1903) 
 

1903 ukn 4311 

7432  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal. 1904) 
 

1904 ukn 4312 



1300 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7433  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal. 1905) 
 

1905 ukn 4313 

7434  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal. 1906) 
 

1906 ukn 4314 

7435  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal. 1907) 
 

1907 ukn 4315 

7436  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal. 1908) 
 

1908 ukn 4316 

7437  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal. 1909) 
 

1909 ukn 4317 

7438  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1910) 
 

1910 
 

ukn 4318 

7439  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1911) 
 

1911 ukn 4319 

7440  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1912) 
 

1912 ukn 4320 

7441  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1913) 
 

1913 ukn 4321 

7442  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1914) 
 

1914 ukn 4322 

7443  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1915) 
 

1915 ukn 4323 

7444  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1916) 
 

1916 ukn 4324 

7445  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1918) 
 

1918 ukn 4325 

7446  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal. 1919) 
 

1919 ukn 4326 

7447  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1920) 
 

1920 ukn 4327 

7448  Rybní deník 
(Fischrechnungs Journal 1921) 
 

1921 ukn 4328 



1301 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7449  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1922) 
 

1922 ukn 4329 

7450  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal. 1923) 
 

1923 ukn 4330 

7451  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1924) 
 

1924 ukn 4331 

7452  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1925) 
 

1925 ukn 4332 

7453  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1926) 
 

1926 ukn 4333 

7454  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1927) 
 

1927 ukn 4334 

7455  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1928) 
 

1928 ukn 4335 

7456  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1929) 
 

1929 ukn 4336 

7457  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1930) 
 

1930 ukn 4337 

7458  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1931) 
 

1931 ukn 4338 

7459  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1932) 
 

1932 ukn 4339 

7460  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1933) 
 

1933 ukn 4340 

7461  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1934) 
 

1934 ukn 4341 

7462  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1935) 
 

1935 ukn 4342 

7463  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1936) 
 

1936 ukn 4343 

7464  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1937) 
 

1937 ukn 4344 



1302 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7465  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1938) 
 

1938 
 

ukn 4345 

7466  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1939) 
 

1939 ukn 4346 

7467  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1940) 
 

1940 ukn 4347 

7468  Rybní deník 
(Fischrechnungs Journal 1941) 
 

1941 ukn 4348 

7469  Rybní deník 
(Fischrechnungs-Journal 1943) 
 

1943 ukn 4349 

7470  Rybní manuál 
(Fisch-Manual für das Jahr 1805) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky utržené 
 

1805 ukn 4350 

7471  Rybní manuál 
(Fisch Manual Pro Anno 1806) 
Něm., 23 x 38,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky utržené, poškozeno hmyzem 
 

1806 ukn 4351 

7472  Rybní manuál 
(Fisch Manuale Pro Anno 1807) 
Něm., 24 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky utržené 
 

1807 ukn 4352 

7473  Rybní manuál 
(Fieschamts Manuale Pro Anno 1812) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny, potrháno 
 

1812 ukn 4353 

7474 No. 15 Rybní manuál 
(Fischamtsrechnungs Manuale Pro Anno 1813) 
Něm., 23,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1813 ukn 4354 

7475  Rybní manuál 
(Fieschamts Manuale Pro Anno 1815) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem 
 

1815 ukn 4355 



1303 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7476  Rybní manuál 
(Fischamts Manual für das Jahr 1816) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z papíru, potrhaný hřbet  
 

1816 ukn 4356 

7477  Rybní manuál 
(Fischamts Manual für das Jahr 1817) 
Něm., 24,5 x 38,5 cm, desky z papíru, potrhaný hřbet 
 

1817 ukn 4357 

7478 No. 
XVIII 

Rybní prodejní rejstřík 
(Fisch Er- und Verkauf Register Ao 1795) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z papíru  
 

1795 ukn 4358 

7479  Rybní prodejní rejstřík 
(Fisch Verkauf Regiester für das Jahr 1817) 
Něm., 24,5 x 38 cm, desky z papíru, potrhaný hřbet 
 

1817 ukn 4359 

7480  Rejstřík rybí násady a výlovů 
(Teuchte Besatzungs und Abfieschungs Regiester. Pro 
Anno 1806) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky, poškozeno hmyzem 
 

1806 ukn 4360 

h) Stavební 

7481  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialienrechnungsmanuale. Pro Anno 1823) 
Něm., 26 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1823 ukn 4361 

7482  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialienrechnungs Manuale für das Jahr 1824) 
Něm., 26 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1824 ukn 4362 

7483  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialienrechnungsmanuale. Pro Anno 1825) 
Něm., 26 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1825 ukn 4363 

7484  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialien Rechnungsmanuale Pro Anno 1826) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1826 ukn 4364 



1304 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7485  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialienrechnungs Manuale. für das Jahr 1827) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožné 
 

1827 ukn 4365 

7486  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialienrechnungs Manuale. für das Jahr 1828) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřet a rohy kožené 
 

1828 ukn 4366 

7487  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialienrechnungs Manuale. Pro Anno 1829) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1829 ukn 4367 

7488  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialienrechnungs Mauale Pro Anno 1830) 
Něm., 24,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, chybí zadní desky 
 

1830 ukn 4368 

7489  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialienrechnungs Manuale Pro Anno 1831) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1831 ukn 4369 

7490  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialienrechnungs-Manuale Pro Anno 1832) 
Něm., 25 x 38,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1832 ukn 4370 

7491  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialienrechnungs-Manuale Pro Anno 1833) 
Něm., 25 x 38,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1833 ukn 4371 

7492  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialienrechnungs-Manuale Pro Anno 1834) 
Něm., 25,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1834 ukn 4372 

7493  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialienrechnungs-Manuale Pro Anno 1835) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1835 ukn 4373 



1305 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7494  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialienrechnungs-Manuale Pro Anno 1836) 
Něm., 27,5 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1836 ukn 4374 

7495  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialienrechnungs-Manuale Pro Anno 1837) 
Něm., 27,5 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1837 ukn 4375 

7496  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialienrechnungs-Manuale Pro Anno 1838) 
Něm., 27 x 42,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1838 ukn 4376 

7497  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialien-rechnungs-Manuale Pro Anno 1839) 
Něm., 27 x 42,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1839 ukn 4377 

7498  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialienrechnungs Manuale Pro Anno 1840) 
Něm., 26,5 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem, plíseň 
 

1840 ukn 4378 

7499  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialien-rechnungs-Manuale Pro Anno 1841) 
Něm., 28 x 43,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1841 ukn 4379 

7500  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialien-rechnungs-Manuale Pro Anno 1842) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1842 ukn 4380 

7501  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialienrechnungs-Manuale pro anno 1843) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1843 ukn 4381 

7502  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialienrechnungs-Manual 1844) 
Něm., 25,5 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1844 ukn 4382 



1306 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7503  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialenrechnungs Manual für das Jahr 1845) 
Něm., 26 x 38,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1845 ukn 4383 

7504  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialienrechnungs-Manual für das Jahr 1846) 
Něm., 27 x 40,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1846 ukn 4384 

7505  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialienrechnungs-Manual für das Jahr 1847) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1847 ukn 4385 

7506  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialienrechnungs-Manual für das Jahr 1848) 
Něm., 27,5 x 42,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1848 ukn 4386 

7507  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialienrechnungs-Manual 1849) 
Něm., 27,5 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1849 ukn 4387 

7508  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialienrechnungs-Manual 1850) 
Něm., 27,5 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1850 ukn 4388 

7509  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialienrechnungs-Manual 1851) 
 

1851 ukn 4389 

7510  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialienrechnungs-Manual 1852) 
 

1852 ukn 4390 

7511  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialienrechnungs-Manuale pro 1853) 
 

1853 ukn 4391 

7512  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialienrechnungs-Manual 1854) 
 

1854 ukn 4392 

7513  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialienrechnungs-Manual 1855) 
 

1855 ukn 4393 

7514  Manuál vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialienrechnungs-Manual. pro 1856) 
 

1856 ukn  4394 



1307 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7515  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien Hauptbuch anno 1857) 
 

1857 ukn 4395 

7516  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien Hauptbuch. anno 1858) 
 

1858 ukn 4396 

7517  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Hauptbuch anno 1859) 
 

1859 ukn 4397 

7518  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien Hauptbuch pro 1860) 
 

1860 ukn 4398 

7519  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Hauptbuch 1861) 
 

1861 ukn 4399 

7520  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Haupt-Buch vom Jahre 1862) 
 

1862 ukn 4400 

7521  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien Hauptbuch pro 1863) 
 

1863 ukn 4401 

7522  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien Hauptbuch 1864) 
 

1864 ukn 4402 

7523  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien Hauptbuch 1865) 
 

1865 ukn 4403 

7524  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien Hauptbuch 1866) 
 

1866 ukn 4404 

7525  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien Hauptbuch 1867) 
 

1867 ukn 4405 

7526  Vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Verrechnung vom Jahre 1868) 
 

1868 ukn 4406 

7527  Vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialien Verrechnung 1870) 
 

1870 ukn 4407 

7528  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Hauptbuch 1871) 
 

1871 ukn 4408 

7529  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Hauptbuch 1874) 
 

1874 ukn 4409 

7530  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Hauptbuch 1875) 
 

1875 ukn 4410 



1308 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7531  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien Hauptbuch 1876) 
 

1876 ukn 4411 

7532  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien Hauptbuch pro 1877) 
 

1877 ukn 4412 

7533  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Hauptbuch 1878) 
 

1878 ukn 4413 

7534  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Hauptbuch 1879) 
 

1879 ukn 4414 

7535  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Hauptbuch 1880) 
 

1880 ukn 4415 

7536  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Hauptbuch 1881) 
 

1881 ukn 4416 

7537  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Hauptbuch 1882) 
 

1882 ukn 4417 

7538  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien Hauptbuch 1883) 
 

1883 ukn 4418 

7539  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien Hauptbuch 1884) 
 

1884 ukn 4419 

7540  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Hauptbuch 1885) 
 

1885 ukn 4420 

7541  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Hauptbuch 1886) 
 

1886 ukn 4421 

7542  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Hauptbuch 1887) 
 

1887 ukn 4422 

7543  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Hauptbuch. 1888) 
 

1888 ukn 4423 

7544  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Hauptbuch 1889) 
 

1889 ukn 4424 

7545  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Hauptbuch. 1890) 
 

1890 ukn 4425 

7546  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Hauptbuch 1891) 
 

1891 ukn 4426 



1309 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7547  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Hauptbuch 1892) 
 

1892 ukn 4427 

7548  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Hauptbuch. 1893) 
 

1893 ukn 4428 

7549  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Hauptbuch. 1894) 
 

1894 ukn 4429 

7550  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Hauptbuch. 1895) 
 

1895 ukn 4430 

7551  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Hauptbuch. 1896) 
 

1896 ukn 4431 

7552  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Hauptbuch. 1897) 
 

1897 ukn 4432 

7553  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Hauptbuch. 1898) 
 

1898 ukn 4433 

7554  Hlavní kniha stavebního materiálu 
 

1899 ukn 4434 

7555  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Hauptbuch 1900) 
 

1900 ukn 4435 

7556  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Hauptbuch. 1901) 
 

1901 ukn 4436 

7557  Hlavní kniha stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Hauptbuch 1902, 1903, 1904, 1905) 
 

1902–1905 ukn 4437 

7558 Lit. Q 
No. 1 

Stavební kniha 
(Baubuch Pro Anno 1794) 
Něm., 22 x 37 cm, sešit bez desek, potrháno 
 

1794 ukn 4438 

7559 Lit. D 
No. 8 

Stavební kniha 
(Bau-Buch pro ao 1811) 
Něm., 22 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1811 ukn 4439 

7560 No. 
44 

Stavební kniha 
(Baubuch für das Jahr 1813) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1813 ukn 4440 



1310 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7561 No. 
81 

Stavební konferenční kniha 
(Baukonferenzbuch. Pro Anno 1814) 
Něm., 23,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1814 ukn 4441 

7562  Stavební kniha zednických prací 
(Baubuch über die Maurer Arbetit für das Jahr 1815) 
Něm., 30 x 45 cm, sešit bez desek, potrháno, plíseň 
 

1815 ukn 4442 

7563  Stavební kniha tesařských prací 
(Baubuch über die Zimmermans Arbeit für das Jahr 
1815) 
Něm., 30 x 46 cm, sešit bez desek, potrháno, plíseň 
 

1815 ukn 4443 

7564  Stavební kniha  
(Baubuch für das Jahr 1816) 
Něm., 30 x 45 cm, desky z papíru, potrháno, plíseň 
 

1816 ukn 4444 

7565  Stavební kniha 
(Baubuch für das Jahr 1817) 
Něm., 30 x 45 cm, desky z papíru, potrháno, plíseň 
 

1817 ukn 4445 

7566 III Stavební kniha 
(Baubuch 1818) 
Něm., 25 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1818 ukn 4446 

7567 No. 
30 

Stavební kniha 
(Baubuch für das Jahr 1819) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1819 ukn 4447 

7568 28 Stavební kniha 
(Baubuch Pro Anno 1820) 
Něm., 25,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1820 ukn 4448 

7569 No. 
30 

Stavební kniha 
(Baubuch. Pro Anno 1821) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1821 ukn 4449 

7570 No. 
17 

Stavební kniha 
(Baubuch Pro Anno 1822) 
Něm., 26,5 x 12,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, poškozeno hmyzem  
 

1822 ukn 4450 



1311 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7571 No. 
17 

Stavební konferenční rejstřík 
(Baukonferenzregister Pro Anno 1823) 
Něm., 26,5 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1823 ukn 4451 

7572 No. 
18 

Stavební konferenční kniha 
(Baubuch Konferenz für das Jahr 1824) 
Něm., 26,5 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1824 ukn 4452 

7573 No. 
22 

Stavební konferenční deník 
(Baukonferenzjournal Pro Anno 1825) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1825 ukn 4453 

7574 No. 
21 

Stavební konferenční deník 
(Baukonferenz Journale Pro Anno 1826) 
Něm., 25,5 x 40,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1826 ukn 4454 

7575 No. 
22 

Stavební konferenční deník 
(Bau-Konferenz Journale. Für das Jahr 1827) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1827 ukn 4455 

7576 No. 
18 

Stavební konferenční deník 
(Bau Konferenz Journale für das Jahr 1828) 
Něm., 25 x 39,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1828 ukn 4456 

7577 No. 
20 

Stavební konferenční deník 
(Bau Konferenz Journale für das Jahr 1829) 
Něm., 24 x 38,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1829 ukn 4457 

7578 No. 
28 

Stavební konferenční deník 
(Bau-Konferenz Journal Pro Ao 1830) 
Něm, 24,5 x 38,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1830 ukn 4458 

7579 No. Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Konferenz Register pro Ao 1831) 
Něm., 24,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1831 ukn 4459 



1312 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7580 No. 
23 

Stavební konferenční deník 
(Bau Konferenz Journal für das Jahr 1832) 
Něm., 25,5 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1832 ukn 4460 

7581 No. 
25 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau Konferenz Register Pro ao 1833) 
Něm., 25,5 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1833 ukn 4461 

7582 No. 
28 

Stavební konferenční deník 
(Bau Konferrenz Journal für das Jahr 1834) 
Něm., 26 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1834 ukn 4462 

7583 No. 
21 

Stavební konferenční deník 
(Bau-Konferenz Journal für das Jahr 1835) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1835 ukn 4463 

7584 No. 
20 

Stavební konferenční deník 
(Bau-Konferenz Journal für das Jahr 1836) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1836 ukn 4464 

7585 No. 
21 

Stavební konferenční rejstřík 
(Baukonferenz-Register pro 1837) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1837 ukn 4465 

7586 No. 
21 

Stavební konferenční deník 
(Bau Konferenz-Journal für das Jahr 838) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1838 ukn 4466 

7587 No. 
20 

Stavení konferenční rejstřík 
(Baukonferenz Register für das Jahre 1839) 
Něm., 26,5 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožné 
 

1839 ukn 4467 

7588 No. 
20 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau Conferenz-Register für das Jahr 1840) 
Něm., 26,5 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1840 ukn 4468 



1313 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7589 No. 
19 

Stavební konferenční deník 
(Bau Konferenz Journal für das Jahr 1841) 
Něm., 26 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1841 ukn 4469 

7590  Stavební konferenční deník 
(Bau-Conferenz Journal für das Jahr 1842) 
Něm., 26,5 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1842 ukn 4470 

7591 No. 
21 

Stavební konferenční deník 
(Bau-Conferenz Journal für das Jahr 1843) 
Něm., 26 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1843 ukn 4471 

7592 No. 
23 

Stavební konferenční rejstřík 
(Baukonferenz-Register für das Jahr 1844) 
Něm., 26 x 31 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1844 ukn 4472 

7593 No. 
24  

Stavební konferenční rejstřík 
(Baukonferenz-Register für das Jahr 1845) 
Něm., 26,5 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1845 ukn 4473 

7594 No. 
21 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz Register für das Jahr 1846) 
Něm., 26 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1846 ukn 4474 

7595 No. 
20 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz Register für das Jahr 1847) 
Něm., 27,5 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1847 ukn 4475 

7596 No. 
20 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz Register für das Jahr 1848) 
Něm., 27 x 42,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1848 ukn 4476 

7597 No. 
20 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz Register 1849) 
Něm., 27,5 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1849 ukn 4477 



1314 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7598 No. 
36 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz-Register 1850) 
Něm., 27,5 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1850 ukn 4478 

7599 No. 
35 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz-Register 1851) 
 

1851 ukn 4479 

7600 No. 
41 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz-Register 1852) 
Natržený hřbet, potrháno 
 

1852 ukn 4480 

7601 No. 
39 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz-Register 1853) 
Potrháno, poškozeno hmyzem 
 

1853 ukn 4481 

7602  Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz-Register 1854) 
 

1854 ukn 4482 

7603 No. 
35 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz Register für das Jahr 1855) 
 

1855 ukn 4483 

7604 No. 
33 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz-Register für das Jahr 1856) 
 

1856 ukn 4484 

7605 No. 
30 

Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz für das Jahr 1857) 
 

1857 ukn 4485 

7606  Stavební konferenční deník 
(Bau-Conferenz-Journal im Jahre 1858) 
 

1858 ukn 4486 

7607 No. 
31 

Stavební konferenční deník 
(Bau-Conferenz-Journal 1859) 
 

1859 ukn 4487 

7608 No. 
33 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz-Register für das Jahr 1860) 
 

1860 ukn 4488 

7609 No. 
30 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz-Register 1861) 
 

1861 ukn 4489 

7610 No. 
30 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz-Register vom Jahre 1862) 
 

1862 ukn 4490 

7611 No. 
30 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz-Register v. Jahre 1863) 
 

1863 ukn 4491 



1315 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7612 No. 
31 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz Register 1864) 
 

1864 ukn 4492 

7613 No. 
34 

Stavební konferenční kniha 
(Bau Conferenz 1865) 
 

1865 ukn 4493 

7614 No. 
23 

Stavební konferenční kniha 
(Bau Conferenz 1866) 
 

1866 ukn 4494 

7615 No. 
28 

Stavební konferenční kniha 
(Bau Conferenz 1867) 
 

1867 ukn 4495 

7616  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1868) 
 

1868 ukn 4496 

7617  Stavební konferenční kniha 
(Bau Conferenz 1869) 
 

1869 ukn 4497 

7618  Stavební konferenční kniha 
(Bau Conferenz 1870) 
 

1870 ukn 4498 

7619  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1871) 
 

1871 ukn 4499 

7620  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1872) 
 

1872 ukn 4500 

7621  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1873) 
 

1873 ukn 4501 

7622  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1874) 
 

1874 ukn 4502 

7623  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1875) 
 

1875 ukn 4503 

7624  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1876) 
 

1876 ukn 4504 

7625  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1877) 
 

1877 ukn 4505 

7626  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1878) 
 

1878 ukn 4506 

7627  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1879) 
 

1879 ukn 4507 



1316 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7628  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1880) 
 

1880 ukn 4508 

7629  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1881) 
 

1881 ukn 4509 

7630 No. 5 Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1882) 
 

1882 ukn 4510 

7631 No. 3 Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1883) 
 

1883 ukn 4511 

7632  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1890) 
 

1890 ukn 4512 

7633  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1891) 
 

1891 ukn 4513 

7634  Stavební konferenční kniha 
(I Bau-Conferenz 1892) 
 

1892 ukn 4514 

7635  Stavební konferenční kniha 
(II Bau-Conferenz 1892) 
 

1892 ukn 4515 

7636  Stavební konferenční kniha 
(I Bau-Conferenz 1893) 
 

1893 ukn 4516 

7637  Stavební konferenční kniha 
(II Bau-Conferenz 1893) 
 

1893 ukn 4517 

7638  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz. 1894) 
 

1894 ukn 4518 

7639  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1895) 
 

1895 ukn 4519 

7640  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz. 1896) 
 

1896 ukn 4520 

7641  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz. 1897) 
 

1897 ukn 4521 

7642  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz. 1898) 
 

1898 ukn 4522 

7643  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz. 1899) 
 

1899 ukn 4523 



1317 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7644  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz. 1900) 
 

1900 ukn 4524 

7645  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz. 1901) 
 

1901 ukn 4525 

7646  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz. 1902) 
 

1902 ukn 4526 

7647  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz. 1903) 
 

1903 ukn 4527 

7648  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz. 1904) 
 

1904 ukn 4528 

7649  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz. 1906) 
 

1906 ukn 4529 

7650  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz. 1909) 
 

1909 ukn 4530 

7651  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1912) 
 

1912 ukn 4531 

7652  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1914) 
 

1914 ukn 4532 

7653  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1915) 
 

1915 ukn 4533 

7654  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1916) 
 

1916 ukn 4534 

7655  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1917) 
 

1917 ukn 4535 

7656  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1919) 
 

1919 ukn 4536 

7657  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1920) 
 

1920 ukn 4537 

7658  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1921) 
 

1921 ukn 4538 

7659  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1922) 
 

1922 ukn 4539 



1318 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7660  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1923) 
 

1923 ukn 4540 

7661  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1924) 
 

1924 ukn 4541 

7662  Stavební konferenční kniha 
 

1925 ukn 4542 

7663  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1926) 
 

1926 ukn 4543 

7664  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1927) 
 

1927 ukn 4544 

7665  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1928) 
 

1928 ukn 4545 

7666  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1929) 
 

1929 ukn 4546 

7667  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1930) 
 

1930 ukn 4547 

7668  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1931) 
 

1931 ukn 4548 

7669  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1932) 
 

1932 ukn 4549 

7670  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1933) 
 

1933 ukn 4550 

7671  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1934) 
 

1934 ukn 4551 

7672  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1935) 
 

1935 ukn 4552 

7673  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1936) 
 

1936 ukn 4553 

7674  Stavební konferenční kniha 
(Bau-Conferenz 1938) 
 

1938 ukn 4554 

ch) Průmyslové podniky 



1319 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7675  Rejstřík cihelny v Dolním Kramolíně a Hamrnickém 
dvoře 
(Ziegel Verrechnungs Register bey der Untergramlinger 
und Hammerhöfer Zieglhütte für das Jahr anno 1829) 
Něm., 24 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1829 ukn 4555 

7676  Příjmy cihelny v Dolním Kramolíně a Hamrnickém 
dvoře 
(Empfang Zieglwerk bei der Untergramlinger 
Zieglhütte) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1830 ukn 4556 

7677  Rejstřík cihelny v Dolním Kramolíně a Hamrnickém 
dvoře 
(Ziegeln Verrechnungs Regiester bei der 
Untergramlinger und Hammerhöfer Zieglhütten im 
Jahre ao 1831) 
Něm., 21 x 34,5 cm, sešit bez desek 
 

1831 ukn 4557 

7678  Rejstřík cihelny v Dolním Kramolíně a Hamrnickém 
dvoře 
(Ziegeln Verrechnungs Register bei der 
Untergramlinger und Hammerhöfer Zieglhütte. Im 
Jahre ao 1830) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1832 ukn 4558 

7679  Rejstřík cihelny v Dolním Kramolíně a Hamrnickém 
dvoře 
(Ziegel Verrechnungs Regiester bei der 
Untergramlinger und Hammerhöfer Zieglhütte Im Jahre 
ao. 1833) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1833 ukn 4559 

7680  Rejstřík cihelny v Dolním Kramolíně a Hamrnickém 
dvoře 
(Ziegel Verrechnungs Register bei der Untergramlinger 
und Hammerhöfer Zieglhütte Im Jahre ao. 1834) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1834 ukn 4560 

7681  Příjmy cihelny v Dolním Kramolíně 
(Bei der Untergramlinger Zieglhütten Empfang) 
Něm., 24,5 x 35,5 cm, sešit bez desek 
 

1836 ukn 4561 



1320 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7682  Rejstřík cihelny v Dolním Kramolíně a Hamrnickém 
dvoře 
(Ziegeln Verrechnungs Register bei der 
Untergramlinger u. Hammerhöfer Zieglhütten für das 
Jahr ao. 1837) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1837 ukn 4562 

7683  Rejstřík cihelny v Dolním Kramolíně a Hamrnickém 
dvoře 
(Ziegl Verrechnungs Register bei der Untergramlinger 
und Hammerhöfer Zieglhütten für das Jahr anno 1838) 
Něm., 22 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1838 ukn 4563 

7684  Rejstřík cihelny v Dolním Kramolíně a Hamrnickém 
dvoře 
(Ziegeln-Berechnungs Register bei der Untergramlinger 
und Hammerhöfer Zieglhütte für das Jahr anno 1839) 
Něm., 21 x 31 cm, sešit bez desek 
 

1839 ukn 4564 

7685  Rejstřík cihelny v Dolním Kramolíně a Hamrnickém 
dvoře 
(Ziegel-Register bei der Untergramlinger und 
Hammerhöfer Zieglhütte für das Jahr anno 1840) 
Něm., 20 x 33 cm, sešit bez desek 
 

1840 ukn 4565 

7686  Rejstřík cihelny v Dolním Kramolíně, Hamrnickém 
dvoře a Chotěňově 
(Ziegl Regiester bei der Untergramlinger, 
Hammerhöfer und Kuttnauer Zieglhütte für das Jahr 
1842) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek, potrháno 
 

1842 ukn 4566 

7687  Rejstřík cihelny v Dolním Kramolíně, Hamrnickém 
dvoře a Chotěňově 
(Ziegel-Regiester bei der Untergramlinger, 
Hammerhöfer und Kuttnauer Zieglhütten für das Jahr 
ao. 1843) 
Něm., 20 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1843 ukn 4567 

7688  Rejstřík cihelny v Dolním Kramolíně a Hamrnickém 
dvoře 
(Ziegl Regiester bei Der untergramlinger und 
Hammerhöfer Zieglhütten im Jahr ao. 1844) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1844 ukn 4568 



1321 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7689  Rejstřík cihelny v Dolním Kramolíně a Hamrnickém 
dvoře 
(Ziegl Regiester bei der Untergramlinger und 
Hammerhöfer Zieglhütten fürs Jahr ao 1845) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek, okousáno, plíseň 
  

1845 ukn 4569 

7690  Rejstřík cihelny v Dolním Kramolíně a Hamrnickém 
dvoře 
(Ziegel Regiester bei der Untergramlinger und 
Hammerhöfer Zieglhütten im Jahr anno. 1846) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek, okousáno 
 

1846 ukn 4570 

7691  Rejstřík cihelny v Dolním Kramolíně a Hamrnickém 
dvoře 
(Ziegl-Regiester bei der Untergramlinger und 
Hammerhöfer Zieglhutte im Jahr anno 1847) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1847 ukn 4571 

7692  Rejstřík cihelny v Dolním Kramolíně a Hamrnickém 
dvoře 
(Ziegl Regiester bei der Untergramlinger und 
Hammerhöfer Zieglhütten im Jahr ao. 1848) 
Něm., 21 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1848 ukn 4572 

7693  Příručka cihláře Georga Eberta v Hamrnickém dvoře 
(Ziegel-Handbüchl für den Zieglstreicher Georg Ebert 
in Hammerhof pro anno 1859) 
 

1859 ukn 4573 

7694  Účet cihelny u Stavebního Mlýna 
(Ziegel-Verrechnung bei der Baumühl Ziegelhütte für 
das Jahr 1881) 
 

1881 ukn 4574 

7695  Účet cihelny u Stavebního Mlýna 
(Ziegelverrechnung bei der Baumühl-Ziegelhütte vom 
Jahre 1864–1872) 
Potrhaný hřbet 
 

1864–1872 ukn 4575 

7696  Účet cihelny u Stavebního Mlýna 
(Ziegel-Verrechnung der Bau-Mühl-Ziegelhütte) 
Potrhaný hřbet 
 

1873–1902 ukn 4576 

7697  Účet výrobků cihelny u Stavebního mlýna 
(Produkten Verrechnung der Baumühl Ziegelei 
Beginnend mit dem Jahre 1905) 
 

1905–1909 ukn 4577 

 



1322 
 

 
Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

2. Ostatní 

a) Roční (účty a účetní přílohy) 

7698 4 Ovčí účet 
 

1784–1785 kar 1042 

7699  Likvidace postoupení peněz důchodního úřadu 
 

1788 kar 1042 

7699  Soupis aktivního kapitálu 
 

1788 kar 1042 

7699 Nro. 1 Účet obilního úřadu  
+ přílohy 1–4 
  

1788 kar 1042 

7699 Nro. 2 Likvidační účet obilního úřadu 
 

1788 kar 1042 

7699 Nro. 4 Ovčí účet 
 

1788 kar 1042 

7699 Nro. 5 Účet hovězího a vepřového dobytka 
 

1787–1788 kar 1042 

7700  Přílohy k důchodnímu vyúčtování, č. 22–36 
 

1789 kar 1042 

7700  Mzdový rejstřík řemeslníků a nádeníků 
Plíseň 
 

1789 kar 1042 

7700 Nro. 1 Účet obilního úřadu 
 

1789 kar 1042 

7700 b Nro. 
1 

Likvidační vyúčtování obilního úřadu 
 

1789 kar 1042 

7700 Nro. 3 Kovářský rejstřík spotřebovaného železa  
(Schmiedt Regiester über das aus dem 
Gewölbamts empfangener und verarbeiteten 
Eisen von 15ten Oktober bis letzten December 
789) 
 

1789 kar 1042 

7700 Nro. 4 Skladištní účet 
plíseň 
 

1789 kar 1042 

7700 Nro. 7 Účet lesního úřadu 
 

1789 kar 1042 

7701  Přílohy k důchodnímu vyúčtování č. 1–240 
 

1790 kar 1042 

7701 Nro. 4 Rejstřík daní z polí a luk 
(Regiester was von den Zinsfeldern und Wiesen, 
wie auch von den Emphiteutischen Feldern und 
Wiesen einkassiert worden ist) 
 

1790 kar 1042 



1323 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7701 Nro. 5 Účet obilního úřadu 
 

1790 kar 1042 

7701 Nro. 7 Účet lesního úřadu 
 

1790 kar 1042 

7701 Nro. 9 Rybní účet 
 

1790 kar 1042 

7701 Nro. 
10 

Skladištní výdajový rejstřík + příloha 
 

1790 kar 1042 

7701 Nro. 
11 

Likvidační dobytčí účet 1790 kar 1042 

7701 b Nro. 
11 

Ovčí rejstřík 1790 kar 1042 

7701 No. 
13 

Stavební kniha 1790 kar 1042 

7702  Přílohy k důchodnímu vyúčtování č. 3–403 
Nesignované – výtahy z robotních účtů, platů, 
účty za léky 
 

1791 kar 1043 

7702 c No. 
1 

Rejstřík poplatků dominikálních domkářů 
(Register der von dominikal Häuslern pro Anno 
1791 eingekassierten Häusslzinnsen) 
 

1791 kar 1043 

7702 d No. 
1 

Rejstřík nákupu a prodeje obilí 
 (Getraid Er- und Verkaufs- Register) 
Plíseň 
 

1791 kar 1043 

7702 g Nro. 
1 

Rejstřík poplatků z emfyteutických polí 
(Emphiteutische Felder fur das Jahr 1791te die 
Zinsungen eingekassiert worden) 
 

1791 kar 1043 

7702 k Nro. 
1 

Rejstřík poplatků na Hromnice, sv. Jiří, z mlýnů, 
sv. Havla aj. 
(Regiester uber die eingekassierten Lichmess, 
Georgii, Müllzins, Galli, und andern Zinsungen 
pro Anno 1791) 
 

1791 kar 1043 

7702 Nro. 2 Obilní účet  
(Kasten Amts Stuk Rechnung von 4. February 
bies 31. Decembris beim Mayerhof Klosterhof, 
Schaafhof, Kladales, Neuhof, Stiers Müll. und 
Rödl Müll Pro Anno 1791) 
 

1791 kar 1043 

7702 a Nro. 
2 

Likvidační vyúčtování obilního úřadu 
(Kastenamts Liquidation) 
plíseň 
 

1791 kar 1043 



1324 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7702 Nro. 4 Rybní účet 
(Fischamt Stuck Rechnung samt frühling, und 
herbst Abfieschungs Consignationen Pro Anno 
1791) 
 

1791 kar 1043 

7702 b Nro. 
4 

Likvidační vyúčtování rybního úřadu 
(Fisch Amts Liquidation) 
 

1791 kar 1043 

7702 c Nro. 
4 

Rejstřík prodeje ryb 
(Fiesch Verkauf Regiester) 
Plíseň 
 

1791 kar 1043 

7702 Nro. 5 Dobytčí účet 
(Vieh Stuck Rechnung von 5. February bies 31. 
Decembris 1791) 
 

1791 kar 1043 

7702 a Nro. 
5 

Manuál koní, hovězího, vepřového dobytka a 
drůbeže 
(Pferd-Rind-Porst und Bestandgefliegl Vich 
Manuale) 
 

1791 kar 1043 

7702 b Nro. 
5 

Rejstřík ovcí 
(Schaafvieh Regiester) 
 

1791 kar 1043 

7702 Nro. 6 Účet skladištního úřadu 
(Gewölb Amts Stuck Rechnung) 
2 exempláře, plíseň 
 

1791 kar 1043 

7702 a Nro. 
6 

Vážná cedule ovčí vlny 
(Woll-Abwaags Lista) 
 

1791 kar 1043 

7702 g Nro. 
6 

Rejstřík prodeje a nákupu soli 
(Salz Er- und Verkauf-Register) 
plíseň 
 

1791 kar 1043 

7702 e Nro. 
6 

Kovářský rejstřík spotřebovaného železa 
(Schmied Register uiber das aus dem 
Gewölbamte ... und verarbeitete Eisen) 
plíseň 
 

1791 kar 1043 

7702 k Nro. 
6 

Rejstřík vyúčtování se šafáři 
(Ganzjährige Berechnung mit denen 
Schaffersleuten) 
 

1791 kar 1043 

7702 a Nro. 
7 

Účet lesního úřadu za zvěřinu 
(Ganz Jährige Wildpreth Forst Amts Rechnung) 
plíseň, poškozeno hmyzem 
 

1791 kar 1043 



1325 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7703  Přílohy k důchodnímu vyúčtování č. 7–198 
plíseň 
 

1792 kar 1044 

7703 k Nro. 
1 

Rejstřík poplatků z emfyteutických polí a luk 
(Fur die Emphiteutische Felder und Wiesen Pro 
Anno 1792 Zinss eingekassiert werden.) 
plíseň 
 

1792 kar 1044 

7703 Nro. 2 Pivní účet 
(Bier Rechnung Pro Anno 1792) 
plíseň 
 

1792 kar 1044 

7703 Nro. 3 Obilní účet  
(Kasten Amts-Rechnung beim Mayerhof 
Klosterhof, Schafhof, Kladales, Neuhof, Stiers 
Rödl- und Porklmühl Pro Ao. 1792 mit Beilagen) 
plíseň 
 

1792 kar 1044 

7703 c Nro. 
3 

Záznam sklizně obilí 
(Getraid Fechsungs-Consignation) 
plíseň 
 

1792 kar 1044 

7703 N. 2 Výmlatní rejstřík Klášterního dvora 
(Abtrusch Register beim Mayerhof Klosterhof)  
plíseň 
 

1792 kar 1044 

7703 Nro. 3 Výmlatní rejstřík Hamrnického dvora 
(Abdrusch Register beim Mayerhof Hammerhof) 
plíseň 
 

1792 kar 1044 

7703 Nro. 3 Výmlatní rejstřík Ovčího dvora 
(Abdrusch Regiester beim Mayerhof Schafhof) 
plíseň 
 

1792 kar 1044 

7703  Záznam sklizně obilí dvorů Kramolín a 
Hamrnický 
(Einfechsungs Consignation pro Anno 1792 
Mayerhof Gramlau und Hamerhof) 
plíseň 
 

1792 kar 1044 

7703 Nro. 1 Záznam sklizně obilí dvorů Kramolín a 
Hamrnický 
(Winter und Somer Getraidt Einfechsungs 
Consignatio - Pro Anno 1792 beim Mayerhof 
Gramlau und Hamerhof) 
plíseň 
 

1792 kar 1044 



1326 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7703 No. 4 Výmlatní rejstřík dvora Kladruby 
(Abtrusch Register beim Mayerhof Kladales) 
plíseň 
 

1792 kar 1044 

7703 Nro. 
12 

Záznam jarní setby 
(Frühling Aussaats Consignation) 
plíseň 
 

1792 kar 1044 

7703 No. 6 Výmlatní rejstřík Stierova mlýna 
(Abtrusch Register bei der Stiersmühl) 
plíseň 
 

1792 kar 1044 

7703 No. 7 Záznam zimní setby dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnický 
(Wintter Aussaats Consignation Pro Ao. 792 
beim Mayerhof Gramlau, und Hamerhof) 
plíseň 
 

1792 kar 1044 

7703 No. 8 Výmlatní rejstřík Porklova mlýna 
(Abtrusch Register bei der Porklmühl) 
plíseň 
 

1792 kar 1044 

7703 No. 2 Záznam zimní setby dvorů 
(Winter aussaats Consignation) 
plíseň 
 

1792 kar 1044 

7703  Záznam sklizně sena a otavy 
(Heu und Grommet Fechsungs Consignation) 
plíseň 
 

1792 kar 1044 

7703 c Nro. 
3 

Sýpečný rejstřík Ovčího dvora 
(Schüttboden Register beim Maierhof Schafhof) 
Poškozeno hmyzem, plíseň 
 

1792 kar 1044 

7703 d Nro. 
3 

Výmlatní rejstřík dvora Kladruby 
(Abdrusch Register beim Maierhof Kladales) 
Poškozeno hmyzem, plíseň 
 

1792 kar 1044 

7703  Sýpečný rejstřík 
Poškozeno hmyzem, okousáno, plesnivé  
 

1792 kar 1044 

7703  Sýpečný rejstřík 
Poškozeno hmyzem, okousáno, plesnivé 
 

1792 kar 1044 



1327 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7703  Sýpečný rejstřík Stierova mlýna 
(Schüttboden Regiester bey der Stiers Mühl Pro 
Anno 1792) 
Poškozeno hmyzem, okousáno, plesnivé 
 

1792 kar 1044 

7703  Sýpečný rejstřík Rödlova mlýna 
(Schüttboden Regiester bey der Rödl Mühl Pro 
Ao 1792) 
Poškozeno hmyzem, okousáno, plesnivé 
 

1792 kar 1044 

7703 f Nro. 
3 

Rozpočet obilního úřadu dvorů Klášterního, 
Ovčího, Kladruby, Nového dvora, Stierova a 
Rödlova mlýna 
(Ohngefährer Kastenamts Uiberschlag auf das 
Jahr 1792 von Mayerhof Klosterhof, Schafhof, 
Kladales, Neuhof, Stiers- und Rödlmüll) 
plíseň 
 

1792 kar 1044 

7703 g Nro. 
3 

Rejstřík ovsa pro koně hostí 
(Gasthaber Regiester) 
plíseň 
 

1792 kar 1044 

7703 k Nro. 
3 

Soupis stran s povolením prodeje obilí dle cen na 
trhu v Plané 
(Consignation über das Denen Instehenden 
Partheyen mit gnädigster Bewilligung Sr. 
Gnaden Herrn Prälaten, gemäss Planer Markt 
Preis Verkauftes Getraidt.) 
plíseň 
 

1792 kar 1044 

7703 Nro. 4 Rybní účet  
(Ganzjährige Fisch-Rechnung) 
plíseň 
 

1792 kar 1044 

7703 a Nro. 
4 

Záznam jarního výlovu ryb 
(Frühlings abfischungs Consignation) 
plíseň 
 

1792 kar 1044 

7703 No. 2 Záznam podzimního výlovu 
(Herbst Abfischungs Consignation) 
plíseň 
 

1792 kar 1044 

7704  Přílohy k důchodnímu vyúčtování č. 6, 15, 27 
plíseň 
 

1793 kar 1045 



1328 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7704 f Nro. 
1 

Skladištní konferenční kniha 
(Gewölb Amts Conferenz Buch uber Er- und 
Verkauffte Verschiedene Gewölb- Amts 
Effecten) 
plíseň 
 

1793 kar 1045 

7704 i Nro. 
1 

Rejstřík prodeje soli 
(Salz an Fasseln Er- und Verkauf Regiester) 
plíseň 
 

1793 kar 1045 

7704 l Nro. 
1 

Roční účet masa 
(Ganzjährige Fleischrechnung) 
plíseň 
 

1793 kar 1045 

7704 p Nro. 
1 

Aprobační peněžní kniha 
(Approbations Buch) 
plíseň 
 

1793 kar 1045 

7704 Nro. 3 Obilní účet 
(Kasten Amts Rechnung beim Mayerhof 
Klosterhof, Schafhof, Kladales, Neuhof, Stirs-
Rödl und Porklmühl) 
 

1793 kar 1045 

7704 b Nro. 
3 

Záznam sklizně obilí 
(Getraidfechsungs Consignation) 
plíseň 
 

1793 kar 1045 

7704 c Nro. 
3 

Výmlatní rejstřík Klášterního dvora 
(Abdrusch-Register beim Mayrhoff Klosterhof) 
plíseň 
 

1793 kar 1045 

7704 Nro. 3 Výmlatní rejstřík Ovčího dvora 
(Abdrusch-Register beim Mayerhof Schafhoff) 
plíseň 
 

1793 kar 1045 

7704 Nro. 4 Výmlatní rejstřík dvora Kladruby 
(Abdrusch Regiester beim Mayerhof Kladales) 
plíseň 
 

1793 kar 1045 

7704 Nro. 5 Výmlatní rejstřík Nového dvora 
(Abdrusch-Register beim Mayerhoff Neuhoff) 
plíseň 
 

1793 kar 1045 

7704 Nro. 6 Výmlatní rejstřík Stierova mlýna 
(Abdrusch-Register bei der Stiers Mühle) 
plíseň 
 

1793 kar 1045 



1329 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7704 Nro. 7 Výmlatní rejstřík Rödlova mlýna 
(Abdrusch-Register bei der Rödl Mühle) 
 

1793 kar 1045 

7704 Nro. 8 Výmlatní rejstřík Porklova mlýna 
(Abdrusch-Register bei der Porckl Mühle) 
 

1793 kar 1045 

7704 Nro. 9 
 
k Nro. 
3 

Soupis ovsa a žita odevzdaného do Chebu 
(Verzeichniss was nachstehende dominialisten zu 
bestreittung der Lieferung nach Eger unteren 6. 
February 793 an Korn und Haber abgeliefert 
haben.) 
plíseň 
 

1793 kar 1045 

7704 No. 
10 
f Nro. 
3 

Rejstřík pivovaru 
(Brauhausregister) 
plíseň 

1793 kar 1045 

7704 No. 
11 
a Nro. 
3 

Záznam jarní setby 
(Frülinhg Aussaats Consignation) 
plíseň 
 

1793 kar 1045 

7704 No. 
13 
k Nro. 
3 

Rejstřík ovsa pro panské koně 
(Futterregister für die herrsaftl. Pferde an Haber) 
plíseň 
 

1793 kar 1045 

7704 No. 
14 
i Nro. 
3 

Restřík ovsa pro koně hostů 
(Gasthaber Register) 
plíseň 

1793 kar 1045 

7704 No. 
15 
g Nro. 
3 

Rejstřík krmiva pro císařské hřebce 
(Futter Register für die wehrend der Beschellzeit 
hier stehenden k. k. Hengsten) 
plíseň 
 

1793 kar 1045 

7704 l Nro. 
3 

Rejstřík sklizně sena a otavy 
(Heu- und Grommet Fechsungs Consignation) 
Potrháno, plíseň 
 

1793 kar 1045 

7704 e Nro. 
3 

Rejstřík výdeje obilí dvorů Klášterní, Ovčí, 
Kladruby, Nového dvora, Stierova a Rödlova 
mlýna 
(Getraid-Ausgabregister von Mayerhof 
Klosterhof, Schafhof, Kladales, Neuhof, Stiers- 
und Rödlmühl) 
plíseň 
 

1793 kar 1045 



1330 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7704 Nro. 4 Roční rybní účet 
(Ganzjährige Fisch Rechnung) 
plíseň 
 

1793 kar 1045 

7704 a Nro. 
4 

Záznam jarního výlovu 
(Frühling Abfieschungs Consignation) 
plíseň 
 

1793 kar 1045 

7704 b Nro. 
4 

Rejstřík prodeje ryb 
(Fischverkauf Register) 
plíseň 
 

1793 kar 1045 

7704 c Nro. 
4 

Rejstřík deputátu a spotřeby ryb 
(Fiesch Deputat und Consumo Regiester) 
plíseň 
 

1793 kar 1045 

7704 Nro. 5 Dobytčí účet 
(Ganzjährige Viehrechnung) 
plíseň 
 

1793 kar 1045 

7704 a Nro. 
5 

Manuál koní, hovězího, vepřového dobytka a 
drůbeže 
(Pferd, Rind, Porst und Bestandgefliegl Viehe 
Manuale) 
plíseň 
 

1793 kar 1045 

7704 Nro. 6 Účet skladištního úřadu 
(Gewölbamtsrechnung) 
plíseň 
 

1793 kar 1046 

7704 a Nro. 
6 

Výdajový rejstřík 
(Wirthschafts Effecten Verausgabungsregister) 
plíseň 
 

1793 kar 1046 

7704 b Nro. 
6 

Kovářský rejstřík spotřebovaného železa  
(Schmidregister uiber das aus dem Gewölbamte 
und verarbeitete Stahl und Eisen) 
plíseň 
 

1793 kar 1046 

7704 c Nro. 
6 

Vyúčtování spotřeby mléka 
(Milchnutzungsberechnung) 
plíseň 
 

1793 kar 1046 

7704 d Nro. 
6 

Rejstřík výdeje soli, másla, sádla a sýra 
(Saltz, Butter, Schmaltz und Käss Aussgab 
Register) 
plíseň 
 

1793 kar 1046 



1331 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7705  Příloha k důchodnímu vyúčtování č. 11 
 

1794 kar 1046 

7705 c Nro. 
1 

Rejstřík poplatků na Hromnice, sv. Jiří, sv. 
Havla, z mlýnů aj. 
(Regiester über die einzukassieren kommenden 
Lichtmess, Georgii, Galli, Müll, und andere 
Zinnsungen) 
plíseň 
 

1794 kar 1046 

7705 d Nro. 
1 

Rejstřík poplatků dominikálních domkářů 
(Hausslzinsen von Dominial Häusslern) 
plíseň 
 

1794 kar 1046 

7705 g Nro. 
1 

Rejstřík nákupu a prodeje soli 
(Salz an Fasseln Er- und Verkauf Regiester) 
plíseň 
 

1794 kar 1046 

7705 k Nro. 
1 

Rejstřík nákupu a prodeje koní, hovězího a 
vepřového dobytka a ovcí 
(Ross-Rind-Schaf- und Borstenvieh Er- dann 
Verkaufregiester) 
plíseň 
 

1794 kar 1046 

7705 r Nro. 
1 

Platová a deputátní tabulka 
(Fassierungstabelle 1794) 
plíseň 
  

1794 kar 1046 

7705 Nro. 3 Vyúčtování obilního úřadu dvorů Klášterního, 
Ovčího, Kladruby, Nového dvora, Stierova, 
Rödlova a Porklova mlýna 
(Ganzjährige Kastenamts Rechnung beim 
Mayerhof Klosterhof, Schafhof, Kladales, 
Neuhof, Stiersmüll, Rödl- und Porklmüll) 
 

1794 kar 1046 

7705 b Nro. 
3 

Záznam sklizně obilí 
(Getraid Fechsungs Consignation) 
plíseň 
 

1794 kar 1046 

7705 a Nro. 
2 

Výmlatní rejstřík Klášterního dvora 
(Abdruschregiester bei dem Mayerhof 
Klosterhof) 
plíseň 
 

1794 kar 1046 

7705 Nro. 2 Výmlatní rejstřík dvora Kramolín 
(Abdrusch Register beim Mayerhof Gramlau) 
plíseň 
 

1794 kar 1046 



1332 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7705 Nro. 3 Výmlatní rejstřík Hamrnického dvora 
(Abdrusch Register beim Mayerhof Hammerhof) 
 

1794 kar 1046 

7705 Nro. 3 Výmlatní rejstřík Ovčího dvora 
(Abdruschregiester bei dem Mayerhof Schafhof) 
 

1794 kar 1046 

7705 Nro. 4 Výmlatní rejstřík dvora Kladruby 
(Abdruschregiester bei dem Mayerhof Kladales) 
 

1794 kar 1046 

7705 Nro. 5 Výmlatní rejstřík Nového dvora 
(Abdruschregiester bei dem Mayerhof Neuhof) 
 

1794 kar 1046 

7705 Nro. 6 Výmlatní rejstřík Stierova mlýna 
(Abdruschregiester bei der Stiersmüll) 
 

1794 kar 1046 

7705 Nro. 7 Výmlatní rejstřík Rödlova mlýna 
(Abdruschregiester bei der Rödlmühl) 
 

1794 kar 1046 

7705 Nro. 8 Výmlatní rejstřík Porklova mlýna 
(Abdruschregiester bei der Porklmüll) 
 

1794 kar 1046 

7705 Nro. 6 Rejstřík krmiva  
(Futter Register für die Kohlen, Gramlauer Hof, 
dann Gast, und Kloster Pferde) 
plíseň 
 

1794 kar 1046 

7705 Nro. 9 Rejstřík pivovaru 
(Brauhausregiester) 
plíseň 
 

1794 kar 1046 

7705 Nro. 
12 

Rejstřík krmiva 
(Futter Regiester) 
plíseň 
 

1794 kar 1046 

7705 Nro. 
13 

Rejstřík krmiva pro císařské hřebce 
(Futterregiester für die Kais. Königl. Bescheller) 
plíseň 
 

1794 kar 1046 

7705 Nro. 4 Rybní účet 
(Ganzjährige Fisch-Rechnung) 
plíseň 
 

1794 kar 1046 

7705 Nro. 1 Záznam jarního výlovu 
(Frühlingabfischungs-Consignation) 
plíseň 
 

1794 kar 1046 



1333 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7705 Nro. 2 Záznam podzimního výlovu 
(Herbstabfieschungs Consignation) 
plíseň 
 

1794 kar 1046 

7705 Nro. 5 Účet skladištního úřadu 
(Gewölbamtsrechnung) 
plíseň 
 

1794 kar 1046 

7705 d Nro. 
5 

Rejstřík vyúčtování se šafáři 
(Nutzungs Berechnung mit den sammentlichen 
Schaffern) 
plíseň 
 

1794 kar 1046 

7705  Výkaz dřeva odebraného vyhořelými měšťany 
tepelskými 
(Holzabnahme der abgebrannten Stadt Tepler 
Bürger) 
 

1794 kar 1046 

7706 Nro. 1 Účet důchodního úřadu 
(Gazjährige Rentamtsgeldrechnung) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1795 kar 1047 

7706  Účetní přílohy č. 1–196 
 

1795 kar 1047 

7706  Mzdový rejstřík dvora Dolní Kramolín 
(Verdienst Regiester beim Mayerhof Gramlau) 
 

1795 kar 1047 

7706  Mzdový rejstřík Hamrnického dvora 
(Verdienst Regiester beim Maierhof 
Hammerhof) 
 

1795 kar 1047 

7706 a Nro. 
1 

Hlavní kniha příjmů důchodního úřadu  
(Haupt Rent-amts Directorium) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
  

1795 kar 1048 

7706  Vyúčtování důchodního úřadu 
(Ganzjährige Rentamtsgeldrechnung) 
 

1795 kar 1048 

7706 k Nro. 
1 

Výkaz nezaplacených pohledávek 
(Verweis der mit letzten Dezember 1794 pro 
Anno 1795 verbliebenen liquidirten 
Rentforderungen.) 
 

1795 kar 1048 



1334 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7706 No. 2 Výtah nedobytných pohledávek 
(Auszug der liquidirten uneinbringlichen 
Rantforderungen) 
 

1795 kar 1048 

7706 c Nro. 
1 

Rejstřík dávek z emfyteutických polí a luk 
(Register über die Einzukassieren kommenden 
Emphiteutischen Feld- und Wiesen-zinsen) 
plíseň 
 

1795 kar 1048 

7706 h Nro. 
1 

Rejstřík poplatků na Hromnice, sv. Jiří, sv. 
Havla, z hostince, z mlýnů, pastvin aj.  
(Zinnsregister uiber die einzukassieren 
kommenden standhaften, als Lichtmas-Georgi-
Galli-Wirthshaus-Mühl und ander. dann 
veränderliche, ale Huthwaidzinnsungen) 
 

1795 kar 1048 

7706 l Nro. 
1 

Rejstřík vykoupeného popela 
(Aschen-Register) 
 

1795 kar 1048 

7706 Nro. 2 Celoroční rejstřík piva 
(Ganzjährige Bierrechnung) 
 

1795 kar 1048 

7706 d Nro. 
1 

Rejstřík nákupu a prodeje soli 
(Salz an Fasseln Er- und Verkauf Register) 
 

1795 kar 1048 

7706 Nro. 1 Rejstřík nákupu a prodeje obilí 
(Getraid Er- und Verkaufregister) 
 

1795 kar 1048 

7706 Nro. 2 
e Nro. 
1 

Rejstřík nákupu a prodeje obilí (Getraid Er- und 
Verkauf Regiester) 
plíseň 
 

1795 kar 1048 

7706  Rejstřík prodeje obilí dvorů Kramolín a Hamrnický 
(Getraid Verkauf Register von Maierhof Gramlau und 
Hammerhof) 
 

1795 kar 1048 

7706 f Nro. 
1 

Prodejní rejstřík koní, hovězího a vepřového 
dobytka a ovcí 
(Ross- Rind-Schaf- und Porstvieh Er- und 
Verkaufregister) 
 

1795 kar 1048 

7706 n Nro. 
1 

Konferenční rejstřík skladištního úřadu 
(Gewölb Amts Conferenz Regiester) 
 

1795 kar 1048 



1335 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7706 No. 
XIV 

Rejstřík příjmů a výdajů vápenky, cihelny, 
prodaného dřeva a jiné výdaje pivovaru 
(Register uiber Empfang u. Ausgab des Kalk u. 
Ziegelofens, dann erkauftes Dörrholz und andere 
Bräuhausauslagen) 
 

1795 kar 1048 

7706 Nro. 
XVI 
i Nro. 
1 

Výkaz dřeva odebraného vyhořelými měšťany 
tepelskými 
(Verzeichnis der Stadt Tepler Abgebranten 
Burger, wie viel solche im Jahre 795 für 
abgenommenes Holz bezahleten.) 
 

1795 kar 1049 

7706 Nro. 
XVII 
r Nro. 
1 

Rejstřík robotních poplatků 
(Register über die Robothgelder) 
 

1794–1795 kar 1049 

7706 Lit. B Soupis zaplacených dlužných  robotních poplatků 
(Verzeichniss der gezahlten Robothgeldresten 
vom Jahre 792–793, 794 bis Ende Xber 795 von 
Bauern, Hausslern und Herbergern.) 
  

1795 kar 1049 

7706 Nro. 
XIX 

Rejstřík zaplacených starých a mladých slepic a 
vajec 
(Regiester über die zu Geld bezalte alte- und 
Junge Hüneln, dann Eyer) 
 

1795 kar 1049 

7706 Nro. 
XX 

Soupis zaplacených pohledávek 
(Verzeichniss der eingezahlten Interessen von 
Activ Kapitalien) 
 

1795 kar 1049 

7706 Nro. 
XXII 

Výtah ze zaplacených penzí 
(Auszug an bezahlten Pensionen) 
 

1795 kar 1049 

7706 Nro. 
XXIII 

Výtah almužen a darů 
(Auszug an Allmosen und Schankungen) 
 

1795 kar 1049 

7706 Nro. 
XXIV 

Výtah kostelních výdajů 
(Auszug der Ao. 795 aufgelaufenen 
Kirchenunkösten) 
 

1795 kar 1049 

7706 Nro. 
XXV 

Výtah patronátních výdajů 
(Auszug uiber Patronatsauslagen) 
 

1795 kar 1049 

7706 Nro. 
XXVI 

Výtah kancelářských výdajů 
(Auszug uiber die Ao 795 aufgelaufenen 
Kanzleiunkösten) 
 

1795 kar 1049 



1336 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7706 Nro. 
XXIX 

Výtah výdajů za kolkovaný papír 
(Auszug der Ao. 1795 aufgelauffenen Auslagen 
für Stemplpapier) 
 

1795 kar 1049 

7706 XXX Rejstřík platu čeledi Klášterního dvora 
(Verdienst Register beim Kloster Mayerhof) 
 

1795 kar 1049 

7706 XXXI Rejstřík platu čeledi Ovčího dvora 
(Verdienstregister beim Mayerhof Schafhof) 
 

1795 kar 1049 

7706 XXXI
I 

Rejstřík platu čeledi Nového dvora 
(Verdienstregister beim Mayerhof Neuhof) 
 

1795 kar 1049 

7706 XXXI
II 

Rejstřík platu čeledi dvora Kladruby 
(Verdienst Regiester beim Mayerhof Kladales) 
 

1795 kar 1049 

7706 XXXI
V 

Rejstřík platu čeledi dvora Dolní Kramolín a 
Hamrnického 
(Verdienstregister beim Hammerho Gramling) 
 

1795 kar 1049 

7706 XXX
V 
q Nro. 
1 

Rejstřík platu čeledi Stierova mlýna 
(Register uiber den Verdienst bei der 
Stiersmuhle) 

1795 kar 1049 

7706 XXX
VI 
 

Rejstřík platu čeledi Rödlova mlýna 
(Verdienstregister bei der Rödlmühle) 
 

1795 kar 1049 

7706 XXX
VII 
 

Rejstřík platu čeledi Porklova mlýna 
(Verdienst Register bei der Porklmüll) 
 

1795 kar 1049 

7706 XXX
VIII 

Výtah o odměnách za roboty 
(Auszug über die Vergüttung für die von 
nachbenannten Bauern Kontraktmässig-
verrichtete reservirte Täge) 
 

1794–1795 kar 1049 

7706 XXXI
X 

Přádelní rejstřík 
(Spinn Register) 
 

1795 kar 1049 

7706 XXX
X 

Spotřební rejstřík 
(Consummo Register) 
 

1795 kar 1049 

7706 XXX
XII 

Výtah z výdajů vinného šenku 
(Auszug uiber Auslagen des Weinschankes) 
 

1795 kar 1049 

7706 XXX
XIII 

Výtah o výdajích za chmelnice a ovocné zahrady 
(Auszug uiber die Hopfen und Obstgärten 
Auslagen) 
 

1795 kar 1049 



1337 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7706 XXX
XIV 

Výtah zaplacených důchodů a jiných dluhů 
(Auszug der bezahlten Rent- und anderen 
Schulden) 
 

1795 kar 1049 

7706 XXX
XV 

Výtah o zaplacených pohledávkách a pasivech 
(Auszug uiber die bezahlten Interessen von 
Passivkapitalien) 
 

1795 kar 1049 

7706 XXX
XVIII 
t Nro. 
1 

Aprobační kniha vyplacených mezd 
(Approbations Buch)  
Něm., 23 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny, poškozeno hmyzem 
 

1795 kar 1049 

7706 XXX
XVIII
I 

Výtah mimořádných výdajů 
(Auszug uiber die von 1. Jenner bis Ende 
Dezember 1795 aufgelauffenen 
ausserordentlichen Auslagen) 
 

1795 kar 1049 

7706 XXX
XX 

Soupis důchodních pohledávek 
(Verzeichniss der mit Ende Dezember 1795 
verbliebenen Renntforderungen) 
 

1795–1796 kar 1049 

7706 Nro. 3 Účet obilního úřadu 
(Ganzjährige Kastenamts-Rechnung) 
 

1795 kar 1049 

7706 b Nro. 
3 

Sýpečný rejstřík Ovčího dvora 
(Schüttboden Register beim Mayerhof Schafhof) 
 

1795 kar 1049 

7706 f Nro. 
3 

Tabulka obilnin jednotl. dvorů 
(Sturz Tabella über die bei nachstehenden Höfen 
bis den 19. August 795 vorgefundener Getraid 
Sorten) 
 

1795 kar 1049 

7706 g Nro. 
3 

Nedoplatky a rozvahy 
(Mängel und Bedenken) 
 

1795 kar 1049 

7706 h Nro. 
3 

Záznam sklizně sena a otavy 
(Heu und Grommet Fechsungs Consignation) 
 

1795 kar 1049 

7706 e Nro. 
3 
Nro. 1 

Záznam sklizně obilí 
(Getraid Fechsungs Consignation) 
 

1795 kar 1049 

7706 Nro. 2 Výmlatní rejstřík Klášterního dvora 
(Abdrusch Regiester beim Klosterhof) 
 

1795 kar 1049 

7706 Nro. 3 Výmlatní rejstřík Ovčího dvora 
(Abdrusch Regiester beim Mayerhof Schafhof) 
 

1795 kar 1049 



1338 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7706 Nro. 4 Výmlatní rejstřík dvora Kladruby 
(Abdrusch Regiester beim Mayerhof Kladales) 
 

1795 kar 1049 

7706  Výmlatní rejstřík Ovčího dvora 
(Abdruschregister beim Mayerhof Schafhof) 
 

1795 kar 1049 

7706 Nro. 5 Výmlatní rejstřík Nového dvora 
(Abdrusch Regiester beim Mayerhof Neuhof) 
 

1795 kar 1049 

7706 Nro. 6 Výmlatní rejstřík Stierova mlýna 
(Abdrusch Regiester bei der Stiersmüll) 
 

1795 kar 1049 

7706 Nro. 7 Výmlatní rejstřík Rödlova mlýna 
(Abdrusch Regiester bei der Rödlmüll) 
 

1795 kar 1049 

7706 Nro. 8 Výmlatní rejstřík Porklova mlýna 
(Abdrusch Regiester bei der Porklmüll) 
 

1795 kar 1049 

7706 c Nro. 
3 
Nro. 
10 

Rejstřík pivovaru 
(Breuhaus Regiester) 

1795 kar 1049 

7706 Nro. 
11 

Záznam podzimní setby 
(Hebst Aussaats Consignation) 
 

1795 kar 1049 

7706 d Nro. 
3 

Záznam jarní setby 
(Frühling Ausaats Consignation) 
 

1795 kar 1049 

7706  Účet obilního úřadu 
(Kasten-Amts Stück Rechnung) 
Potrháno, plíseň 
 

1795 kar 1049 

7706 a N. 4 Manuál koní, hovězího a vepřového dobytka a 
drůbeže 
(Ross- Rind- Porst- und Bestandgeflüglvieh 
Manual) 
 

1795 kar 1049 

7706 Nro. 6 Rejstřík výdeje soli, másla, sádla a sýra 
(Salz, Butter, Schmalz und Käes Ausgabs 
Register) 
 

1795 kar 1049 

7706 a Nro. 
7 

Rejstřík příjmů a výdajů za zvěřinu 
(Register über Einnahm und Ausgabe Wildpret) 
 

1795 kar 1049 



1339 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7706  Výkaz dřeva odebraného vyhořelými měšťany 
tepelskými 
(Holzabnahme der abgebrannten Stadt Tepler 
Bürger) 
 

1795 kar 1049 

7707 No. 
61 

Výtah nedobytných důchodních pohledávek 
(Auszug uiber den uneinbringlichen 
Renntforderungen) 
Potrháno, plíseň 
 

1796 kar 1050 

7707 XIV 
q Nro. 
1 

Výdaje vinného šenku  
(Nutzung und Auslagen des Weinschankes) 
Plíseň, potrháno 
 

1796 kar 1050 

7707 XV 
r Nro. 
1 

Výdaje vápenky a cihelny 
(Nutzung und Auslagen der Kalk- und 
Ziegelofen)  
Potrháno, plíseň 
 

1796 kar 1050 

7707 III Rejstřík zaplacených starých a mladých slepic a 
vajec 
(Regiester uiber die zu Geld bezahlte alte-und 
junge Hünln, dan Eier) 
Potrháno, plíseň 
 

1796 kar 1050 

7707 XI Rejstřík výdajů hospodářských dvorů a 
koupeného a prodaného dobytka 
(Register über Mayerhofsauslagen und Nutzung 
Er- und Verkauftes Vieh) 
Potrháno, plíseň 
 

1796 kar 1050 

7707 XII Vyúčtování se šafáři a ovčákem Nového dvora 
(Nutzungs-Berechnung mit sammentliche 
Schaffern und dem Neuhofer Schaffmeister) 
Potrháno, plíseň 
 

1796 kar 1050 

7707 XIII Konferenční rejstřík skladiště 
(Gewölbkonferenz Register) 
Část chybí, potrháno, plíseň 
 

1796 kar 1050 

7707 XXXI Rejstřík poraženého dobytka 
(An Geschlachtete Rindern) 
Potrháno, plíseň 
 

1796 kar 1050 



1340 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7707  Rejstřík skladiště 
(Register ... und Ausgabsrubriquen ... 
Gewölbeefekten) 
Potrháno, plíseň 
 

1796 kar 1050 

7707 VIII 
l Nro. 
1 

Rejstřík prodeje soli 
(Salz an Fasseln Verkaufregister) 
Potrháno, plíseň 
 

1796 kar 1050 

7707 XVII 
t Nro. 
1 

Konferenční kniha lesního úřadu 
(Forstamts Conferenz-Buch) 
Potrháno, plíseň 
 

1796 kar 1050 

7707 XVIII Rejstřík prodeje ryb 
(Fischen Verkauf Regiester) 
Potrháno, plíseň 
 

1796 kar 1050 

7707 XIX 
v Nro. 
1 

Výdaje pivovaru 
(Bräuhaus Auslagen für das Jahr 1796) 
Potrháno, plíseň 
 

1796 kar 1050 

7707 XXI 
w 
Nro. 1 

Rejstřík hospodářských výdajů Klášterního dvora 
(Register uiber die Wirthschaftsauslagen beim 
Klosterhof) 
 

1796 kar 1050 

7707 XXII 
 

Rejstřík hospodářských výdajů Ovčího dvora 
(Register uiber die Wirthschaftsauslagen beim 
Schafhof) 
 

1796 kar 1050 

7707 XXIII Rejstřík hospodářských výdajů dvora Kladruby 
(Register uiber die Wirthschaftsauslagen beim 
Kladerleshof) 
 

1796 kar 1050 

7707 XXIV Rejstřík hospodářských výdajů Nového dvora 
(Register uiber die Wirthschaftsauslagen beim 
Neuhof) 
 

1796 kar 1050 

7707 XXV Rejstřík platu čeledi dvora Dolní Kramolín 
(Verdienst Regiester bei Maierhof Gramlau) 
 

1796 kar 1050 

7707 XXVI Rejstřík hospodářských výdajů dvora Dolní 
Kramolín a Hamrnického 
(Register uiber die Wirthschaftsauslagen beim 
Maierhof Gramling u. Hammerhof) 
 

1796 kar 1050 

7707 XXVI
I 

Rejstřík platu čeledi Hamrnického dvora 
(Verdienst Regiester vom Mayerhof Hammerhof) 
 

1796 kar 1050 



1341 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7707 XXVI
II 

Rejstřík hospodářských výdajů Stierova mlýna 
(Register über die Wirthschaftsauslagen bei der 
Stiersmühle) 
 

1796 kar 1050 

7707 XXIX Rejstřík hospodářských výdajů Rödlova mlýna 
(Register üiber die Wirthschaftsauslagen bei der 
Rödlmühle) 
 

1796 kar 1050 

7707 XXX Rejstřík hospodářských výdajů Porklova Mlýna 
(Register uiber die Wirthschaftsauslagen bei der 
Porklmühle) 
 

1796 kar 1050 

7707 XXXI 
 

Přádelní rejstřík 
(Spinnregister) 
 

1796 kar 1050 

7707 XXXI
I 

Výdaje za chmelnice a ovocné zahrady 
(Auslagen auf Hopfen u. Obstgärten) 
 

1796 kar 1050 

7707 XXXI
II 

Rejstřík cestovních výdajů, mezd poslů, 
poštovného a mezd vozků 
(Register über Reisezehrungskösten, Bothenlohn, 
Postporto u. Fuhrlohn) 
 

1796 kar 1051 

7707 XXXI
V 

Výdaje spotřebního skladu 
(Auslagen auf das Consummogewölb) 
Potrháno, plíseň 
 

1796 kar 1051 

7707 XXX
VI 

Stavební kniha 
(Baubuch) 
Plíseň, potrháno 
 

1796 kar 1051 

7707 XXX
VIII 

Rejstřík řemeslníků 
(Register uiber die Handwerker) 
 

1796 kar 1051 

7707 XXXI
X 

Aprobační kniha 
(Approbationsbuch) 
 

1796 kar 1051 

7707 XXX
X 

Soupis důchodních pohledávek 
(Verzeichniss der verbliebenen 
Renntforderungen) 
 

1794–1796 kar 1051 

7707  Požitky lesního úřadu za prodej zvěřiny a 
kožešin 
(Nutzung des Forstamtes für verkauftes Wildpret 
und Pelzwerk) 
 

1796 kar 1051 



1342 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7707 g Nro. 
1 

Rejstřík platů a mezd  
(Register uiber Solarien und Liedlöhne) 
 

1796 kar 1051 

7707 h Nro. 
1 

Rejstřík poplatků 
(Zins-Register) 
 

1796 kar 1051 

7707 i Nro. 
1 

Rejstřík hospodářské kanceláře, lesních a 
pivovarských vedlejších příjmů 
(Register uiber Wirthschafts-Kanzley-Forst- und 
Bräuhaus Accidenzien) 
 

1796 kar 1051 

7707 k Nro. 
1 

Výdaje lesního úřadu na poplatky za střelbu a lov 
(Auslagen auf das Forstamt an Schuss und 
Fanggebühr) 
 

1796 kar 1051 

7707 Nro. 5 Celoroční rybní účet 
(Ganzjährige Fiesch-Rechnung) 
 

1796 kar 1051 

7707 a Nro. 
5 

Záznam jarního výlovu 
(Frühling Abfieschungs Consignation) 
 

1796 kar 1051 

7707 Nro. 7 Účet lesních pokut 
(Wald Straf Rechnung) 
Potrháno, plíseň 
 

1796 kar 1051 

7708  Přílohy k důchodním účtům, č. 2, 7 
(Rentrechnungsbeilagen zum Empfang) 
plíseň 
 

1797 kar 1052 

7708  Účetní přílohy č. 1–60 
+ nesignovaná složka 
plíseň 
 

1797 kar 1052 

7708  Vyúčtování masa 
(Fleischberechnung) 
Okousáno, plíseň 
 

1797 kar 1052 

7708  Stavební kniha dvorů Kramolín a Hamrnického 
(Bau Buch von Maierhof Gramlau und Hammerhof) 
Okousáno, plíseň 
 

1797 kar 1052 

7708  Rejstřík platu čeledi Hamrnického dvora 
(Verdienst Register bei Maierhof Hammerhof) 
plíseň  
 

1797 kar 1052 



1343 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7708  Rejstřík spotřeby a deputátu soli, másla, sádla a sýra 
(Salz, Butter, Schmalz, ujd Käes Consumo und 
Deputat Regiester) 
 

1797 kar 1052 

7708  Rejstřík odběru piva 
Zašpiňěno, potrháno, plíseň 
 

1797 kar 1052 

7708 c Nro. 
1 

Vyúčtování se šafáři a ovčákem Nového dvora 
(Nutzungsberechnung mit sammentlichen 
Schaffern und dem Neuhöfer Schaffmeister) 
Plíseň 
 

1797 kar 1052 

7708 d Nro. 
1 

Rejstřík poplatků za střelbu a lov 
(Schuss und Fanggebühr Register) 
Plíseň 
 

1797 kar 1052 

7708 k Nro. 
1 

Výkaz výdajů na mzdy služebnictva opata a 
konventu 
(Ausweis über die Auslagen auf Besoldungen der 
Abtey- und Convents- Dienerschaft, bei dem 
Prämonstratenser Stift Tepl.) 
Plíseň 
 

1797 kar 1052 

7708 Nro. 2 Celoroční pivní účet 
(Ganzjährige Bierrechnung) 
Plíseň 
 

1797 kar 1052 

7708  Účet obilního úřadu 
(Ganzjährige Kastenamts Rechnung) 
Potrháno, plíseň 
 

1797 kar 1052 

7708  Záznam sklizně obilí 
(Getraid Fechsungs Consignation) 
Plíseň 
 

1797 kar 1052 

7708  6 ks vyúčtování, plíseň 
 

1797 kar 1052 

7708 a Nro. 
3 

Záznam jarní setby 
(Frühling Aussaats Consignation) 
Plíseň 
 

1797 kar 1052 

7708  Rejstřík pivovaru 
(Brauhaus Register) 
Plíseň 
 

1797 kar 1052 



1344 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7708  Záznam sklizně sena 
(Heufechsungs Consignation) 
Plíseň 
 

1797 kar 1052 

7708  Dobytčí účet 
(Ganzjährige Vieh Rechnung) 
Plíseň 
 

1797 kar 1052 

7708 a Nro. 
6 

Účet ovcí 
(Schaf Vieh Register) 
 

1797 kar 1052 

7708  Účet lesního úřadu 
(... und Forstamts Rechnung) 
Potrháno, plíseň 
 

1797 kar 1052 

7708  Účet vyplacených náhrad lesního úřadu  
(Waldamts Rechnung über Ersatz Gelder)  
Plíseň 
 

1797 kar 1052 

7709  Přílohy k důchodním účtům č. 1–60 
 

1798 kar 1053 

7709 No. I Výkazy nedoplatků  
(Restenverweis) 
Potrháno, plíseň 
 

1798 kar 1053 

7709 No. II Soupis nedobytných platů 
(Verzeichnis der standhaften Zinnsen) 
Potrháno, plíseň 
 

1798 kar 1053 

7709 No. 
III 

Soupis proměnných platů 
(Verzeichniss der Veränderlichen Zinnsen für das 
Jahr 1798) 
Potrháno, plíseň 
 

1798 kar 1053 

7709 No. 
IV 

Vrácené a zaplacené kapitály a úroky 
(An zurück- u. eingezalten Kapitalien und 
Interressen) 
Potrháno, plíseň 
 

1798 kar 1053 

7709 No. V Reluice robotních povinností svobodných 
sedláků a chalupníků 
(An Robothreluition von Ortschaften Freybauern 
und Hauslern) 
Plíseň 
 

1798 kar 1053 



1345 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7709 No. 
VI 

Užitky pivovaru a vinopalny 
(Nutzung des Brau- u. Brandweinhauses) 
Plíseň 
 

1798 kar 1053 

7709 No. 
VII 

Užitky a výdaje flusárny 
(Nutzung u. Auslagen des Flusshauses) 
Plíseň 
 

1798 kar 1053 

7709 No. 
VIII 

Užitky a výdaje obchodu se solí 
(Nutzung u. Auslagen des Salzhandels) 
Plíseň 
 

1798 kar 1053 

7709 No. 
IX 

Užitky obilního úřadu 
(Nutzung des Kastenamtes) 
Plíseň 
 

1798 kar 1053 

7709 No. X Užitky hospodářských dvorů 
(Mayerhofsnutzung) 
Plíseň 
 

1798 kar 1053 

7709 No. 
XI 

Užitky a výdaje ovčíren 
(Nutzung u. Auslagen auf die Schäfereien) 
Plíseň 
 

1798 kar 1053 

7709 No. 
XII 

Užitky hospodářských skladů 
(Nutzung des Wirthschaftsgewölbes) 
Plíseň 
 

1798 kar 1053 

7709 No. 
XIII 

Užitky a výdaje vinného šenku 
(Nutzung u. Auslagen des Weinschankes) 
Plíseň 
 

1798 kar 1053 

7709 No. 
XIV 

Užitky cihelny a vápenky 
(Nutzung des Ziegl- und Kalchofens) 
Plíseň 
 

1798 kar 1053 

7709 No. 
XV 

Užitky lesního úřadu 
(Nutzungen des Wald- und Frostamtes) 
Plíseň 
 

1798 kar 1053 

7709 No. 
XVI 

Soupis císařských a královských dávek 
(Verzeichniss der k. königl. Abgaben) 
Plíseň 
  

1798 kar 1053 



1346 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7709 No. 
XVI 

Výdaje na almužny a dary, kostely, patronát a 
důchody, kancelářské výdaje a výdaje na těžbu 
(Allmosen und Geschänke, Kirchausgaben, 
Patronats-, Pensionen-, und Kanzleiauslagen, 
dann Bergbauunkösten) 
Poškozeno hmyzem, plíseň 
 

1798 kar 1053 

7709 No. 
XVII 

Soupis poddanských peněžních dávek řádovým 
duchovním 
(Verzeichniss von Unterhaltungsgeldern dem hl. 
Stiftsgeistlichen, an zulg und baarer Geldabfuhr) 
Plíseň 
 

1798 kar 1053 

7709 No. 
XIX 

Výdaje pivovaru a vinopalny 
(Auslag auf das Brau und Brandweinhaus) 
Plíseň 
 

1798 kar 1053 

7709 No. 
XX 

Výdaje obilního úřadu  
(Castenamtsauslagen) 
Plíseň 
 

1798 kar 1054 

7709 No. 
XXI 

Výdaje hospodářských dvorů 
(Mayerhofsauslagen) 
Plíseň 
 

1798 kar 1054 

7709 No. 
XXII 

Hospodářské výdaje Klášterního dvora 
(Wirthschaftsauslagen beim Mayerhof 
Klosterhof) 
Potrháno, plíseň 
 

1798 kar 1054 

7709 No. 
XXIV 

Hospodářské výdaje dvora Kladruby 
(Wirthschaftsauslagen beim Mayerhof Kladerles) 
Potrháno, plíseň 
 

1798 kar 1054 

7709 No. 
XXV 

Hospodářské výdaje Nového dvora 
(Wirthschaftsauslagen  beim Mayerhof Neuhof) 
Potrháno, plíseň 
 

1798 kar 1054 

7709 No. 
XXVI 

Hospodářské výdaje dvora Kramolín 
(Wirthschaftsauslagen beim Mayerhof Gramling) 
Potrháno, plíseň 
 

1798 kar 1054 

7709 No. 
XXVI
I 

Hospodářské výdaje Hamrnického dvora 
(Wirthschaftsauslagen beim Mayerhof 
Hammerhof) 
Potrháno, plíseň 
 

1798 kar 1054 



1347 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7709 No. 
XXVI
II 

Hospodářské výdaje Stierova mlýna 
(Wirthschaftsauslagen bei der Stiersmühle) 
Potrháno, plíseň 
 

1798 kar 1054 

7709 No. 
XXIX 

Hospodářské výdaje Rödlova mlýna 
(Wirthschaftsauslagen bei der Rödlmühle) 
Potrháno, plíseň 
 

1798 kar 1054 

7709 No. 
XXX 

Hospodářské výdaje Porklova mlýna 
(Würthschaftsauslagen bei der Porklmühle) 
Plíseň 
 

1798 kar 1054 

7709 No. 
XXXI 

Skladištní výdaje 
(Gewölbauslagen) 
Plíseň 
 

1798 kar 1054 

7709 No. 
XXXI
I 

Výdaje vápenky a cihelny 
(Kalch- und Zieglofen Auslagen) 
Plíseň 
 

1798 kar 1054 

7709 No. 
XXXI
II 

Výdaje lesního úřadu 
(Wald- und Forstamts-auslagen) 
Plíseň 
 

1798 kar 1054 

7709 No. 
XXXI
V 

Užitky a výdaje rybníků a rybolovu 
(Teuch- und Fiescherey-nutzung und auslagen) 
Plíseň 
 

1798 kar 1054 

7709 No. 
XXX
V 

Výdaje chmelnice a ovocné zahrady 
(Hopfen- und Obstgarten-auslagen) 
Plíseň 
 

1798 kar 1054 

7709 No. 
XXX
VI 

Výdaje spotřebního sklepa 
(Auslagen auf das Konsummogewölb) 
Plíseň 
 

1798 kar 1054 

7709 ad No. 
XXX
VI 

Knížka spotřeby masa 
(Consummo Fleischbüchl) 
 

1798 kar 1054 

7709 No. 
XXX
VII 

Cestovní náklady, mzdy poslům, poštovné a 
mzdy vozkům 
(Reiszehrungskösten, Bothenlohn, Postporto und 
Fuhrlohn) 
Plíseň 
 

1798 kar 1054 



1348 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7709 No. 
XXX
VIII 

Rejstřík stavebních a řemeslnických prací 
(Bau- und Handwerksregister) 
Plíseň 
 

1798 kar 1054 

7709 Nro. 3 Účet obilního úřadu 
(Ganzjährige Kastenamts Rechnung) 
 

1798 kar 1054 

7709 Nro. 2 Výmlatní rejstřík Klášterního dvora 
(Abdrusch Regiester beim Mayerhof Klosterhof) 
Potrnáho, plíseň 
 

1798 kar 1054 

7709 Nro. 3 Výmlatní rejstřík Ovčího dvora 
(Abdrusch Regiester beim Mayerhof Schafhof) 
Plíseň 
 

1798 kar 1054 

7709 Nro. 4 Výmlatní rejstřík dvora Kladruby 
(Abdrusch Regiester beim Mayerhof Kladerlas) 
Plíseň 
 

1798 kar 1054 

7709 Nro. 5 Výmlatní rejstřík Nového dvora 
(Abdrusch Regiester beim Mayerhof Neuhof) 
Plíseň 
 

1798 kar 1054 

7709 Nro. 6 Výmlatní rejstřík Stierova mlýna 
(Abdrusch Regiester bei der Stiersmüll) 
Plíseň 
 

1798 kar 1054 

7709 Nro. 7 Výmlatní rejstřík Rödlova mlýna 
(Abdrusch Regiester bei der Rödlmüll) 
Plíseň 
 

1798 kar 1054 

7709 Nro. 8 Výmlatní rejstřík Porklova mlýna 
(Abdrusch Regiester bei der Porklmüll) 
Plíseň 
 

1798 kar 1054 

7709 Nro. 9 Soupis polí dvorů Kladruby a Klášterního 
dočasně přenechaných poddaným 
(Verzeichniss über die beim Mayerhof Kladales 
und Klosterhof denen Unterthanen in zeitlichen 
Genuss überlassenen herrschaftliche 
Zinsfeldern...) 
 

1798 kar 1054 

7709 Nro. 
11 

Rejstřík pivovaru 
(Brauhaus Regiester) 
 

1798 kar 1054 

7709 Nro. 
12 

Záznam jarní setby 
(Frühling Aussaats Consignation) 
 

1798 kar 1054 



1349 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7709 Nro. 6 Rejstřík krmiva 
(Futter Regiester) 
 

1798 kar 1054 

7709 Nro. 
10 

Soupis obilí pro spotřebu 
(Verzeichniss über die für das hohe Consummo 
Ao. 1798 Verabfolgte Getraid Sorten) 
 

1798 kar 1054 

7709 g Nro. 
3 

Záznam sklizně sena a otavy 
(Heu und Grommet Fechsungs Consignation) 
 

1798 kar 1054 

7709  Masný účet 
(Fleischrechnung) 
 

1798 kar 1054 

7709 Nro. 5 Účet skladištního úřadu 
(Ganzjährige Gewölbamts-Rechnung) 
 

1798 kar 1054 

7709 Nro. 1 Soupis vážené vlny 
(Wollabwagslista) 
 

1798 kar 1054 

7709 Nro. 2 Záznam odvedeného starého železa 
(Consignation Abgeführten alten Eisen) 
 

1798 kar 1054 

7709 No. 3 Kovářský rejstřík 
(Schmied-Register über abgefolgtes Eisen zum 
Mayerhof  Kloster, Schaffhof, Neuhof, Kladerlas, 
Stiersmühl, Rödlmühl und Porklmühl wie auch 
zu anderen Nothdürfte der Wirthschaft) 
 

1798 kar 1054 

7709 Nro. 4 Rejstřík vydávaných cenných papírů 
(Wirthschafts Effeckten verausgabungs-Register) 
 

1798 kar 1054 

7709 Nro. 5 Záznam odvedené příze 
(Consignation abgeführter Zinsgarn...) 
 

1798 kar 1054 

7709 Nro. 6 Záznam získané potaše 
(Consignation erzeugten Podaschens) 
 

1798 kar 1054 

7709 Nro. 7 Záznam placeného lnu k předení 
(Consignation üiber abgefolgten Flachs zum 
Spinnen gegen Bezahlung...) 
 

1798 kar 1054 

7710  Účet důchodního úřadu 
(Rentamtsrechnung) 
Potrháno, plíseň 
 

1799 kar 1055 

7710  Přílohy k účtu důchodového úřadu, č. 1–78 
 

1799 kar 1055 



1350 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7710  Účtenky důchodového úřadu 
- mj. penze komendatárního opata, kvitance řemeslníků 
 

1799 kar 1055 

7710  Deník důchodové pokladny 
(Rentkassa-Journale) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, potrháno, poškozeno hmyzem, plíseň 
 

1799 kar 1055 

7710  Účet vinopalny 
(Ganzjährige Brandweinrechnung) 
 

1799 kar 1056 

7710  Účet obilního úřadu 
(Ganzjährige Kastenamts Rechnung für das Jahr 1799 
von Mayerhof Klosterhof, Schafhof, Kladales, Neuhof, 
Stiers-Rödl und Porklmüll) 
 

1799 kar 1056 

7710  Záznam jarní setby 
(Frühling Aussaats Consignation) 
Plíseň 
 

1799 kar 1056 

7710 c Nro. 
3 

Hlavní výmlatní rejstřík 
(Haupt Abdrusch Register auf die 1799 
Fechsung) 
Plíseň 
 

1799 kar 1056 

7710 d Nro. 
3 

Soupis ovsa pro panské koně 
(Verzeichniss über den für die Herrschaftl-Pferde 
pro ao 1799 verabfolgten Haber) 
Plíseň 
 

1799 kar 1056 

7710 e Nro. 
3 

Soupis obilovin ke spotřebě 
(Verzeichniss über die für das Consummo 
verabfolgte Getraidsorten) 
Plíseň 
 

1799 kar 1056 

7710 f Nro. 
3 

Rejstřík mlečů 
(Mahlungsregiester) 
Plíseň 
 

1799 kar 1056 

7710 Nro. 3 Obilní účet dvorů Kramolín a Hamrnického 
(Ganz Jährige Getraidt Rechnung von Meierhof 
Gramlau und Hammerhof) 
Potrháno, plíseň 
 

1799 kar 1056 



1351 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7710 Nro. 4 Dobytčí účet dvorů a ovčíren 
(Ganzjährige Vieh-Rechnung der herrschaft 
Tepler Mayerheien und Schäfereien) 
Plíseň 
 

1799 kar 1056 

7710  Masný účet 
(Fleischrechnung) 
Plíseň 
 

1799 kar 1056 

7710 Nro. 5 Celoroční rybní účet 
(Ganzjährige Fiesch-Rechnung) 
Plíseň 
 

1799 kar 1056 

7710 a Nro. 
5 

Záznam jarního výlovu 
(Frühling Abfieschungs Consignation) 
Plíseň 
 

1799 kar 1056 

7710  Rybní spotřební a deputátní rejstřík 
(Fiesch Consummo und Deputat Regiester) 
Plíseň 
 

1799 kar 1056 

7710 b Nro. 
5 

Rybní spotřební rejstřík 
(Fisch Consummo Register) 
 

1799 kar 1056 

7710 Nro. 6 Vyúčtování skladištního úřadu 
(Ganzjährige Gewölbamts-Rechnung) 
 

1799 kar 1056 

7710 a Nro. 
6 

Záznam soli pro ovce 
(Konsignation über das zum Gelöck für das 
Schafvieh...) 
 

1799 kar 1056 

7710 b Nro. 
6 

Seznam vážené vlny 
(Wollabwags-Lista) 
 

1799 kar 1056 

7710 c Nro. 
6 

Soupis odvedeného starého železa 
(Consignation über das in das Gewölbamt 
abgeführte alte Eisen) 
 

1799 kar 1056 

7710 d Nro. 
6 

Kovářský rejstřík 
(Schmiedregister über abgefolgten Stahl dann 
neu- und alten Eisen zum Wirthschaftsbedarf) 
 

1799 kar 1056 

7710 e Nro. 
6 

Rejstřík vydaných hospodářských potřeb 
(Wirthschaftseffeckten verausgabs Register) 
 

1799 kar 1056 



1352 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7710 f Nro. 
6 

Záznam produkce chmele 
(Consignation über ... erzeugten Hopfen bei 
nachstehenden Mayereyen) 
 

1799 kar 1056 

7710 i Nro. 
6 

Soupis lnu a plátna pro opatství 
(Verzeichnüs abgefolgten Flachs-Leinwand für 
die Abtei auf verschiedene Bedürfnüsse) 
 

1799 kar 1056 

7710 l Nro. 
6 

Záznam odvedeného lnu a díla k předení 
(Consignation abgefolgten Flachs und Werg zum 
Spinnen) 
 

1799 kar 1056 

7710  Vyúčtování se šafáři 
(Nutzungs Berechnung mit sammentlichen 
Schaffersleuten) 
 

1799 kar 1056 

7710 Nro. 7 Vyúčtování lesního úřadu 
(Ganzjährige Waldamts Rechnung über Empfang 
und Ausgab) 
Plíseň 
 

1799 kar 1056 

7710  Bezplatné dřevo pro hospodářské účely a 
spotřebu 
(Verschiedene unentgeldliche Holzabgaben zum 
wirtschafts gebrauch, Consumo, und dergl.) 
Plíseň 
 

1799 kar 1056 

7710 c Nro. 
7 

Rejstřík klád a prken  
(Regiester über die Seegklötzer sowohl, als auch 
geschnittene Bretter für das Jahr) 
Plíseň 
 

1799 kar 1056 

7710 Nro. 1 Výtah vydané štětinaté i pernaté zvěřiny 
(Auszug über verausgabtes Haar- und 
Federwildprett) 
 

1799 kar 1056 

7710  Účet zvěřiny 
(Wildprettrechnung) 
 

1799 kar 1056 

7711  Přílohy k důchodnímu účtu, č. 10–21 + nesignované 
 

1800 kar 1056 

7711  Soupis splátek tepelských měšťanů z pohledávek 
důchodnímu úřadu 
(Verzeichnüs wieviel nachstehende Stadt Tepler 
Bürgern an Interessen für das laufende Jahr denen 
hiesigen Renten zuzahlen haben) 
 

1800 kar 1056 



1353 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7711  Příjmy z daní  
(Steuer Empfang) 
Potrháno, plíseň 
 

1800 kar 1056 

7711  Účet, nečitelný, plíseň 
 

1800 kar 1056 

7711  Výmlatní rejstřík dvora Kladruby 
(Abdrusch Regiester beim Mayerhof Kladerlas) 
Potrháno, plíseň 
 

1800 kar 1056 

7711  Výmlatní rejstřík Porklova mlýna 
(Abdrusch Regiester bei der Porklmühl) 
Potrháno, plíseň 
 

1800 kar 1056 

7712  Účet důchodního úřadu 
(Ganzjährige Rentamtsrechnung) 
Něm., 23,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1801 kar 1057 

7712  Účetní přílohy důchodního úřadu, č. 1–83 
 

1801 kar 1057 

7712  Skladištní nákupní a prodejní deník 
(Gewölb Er- und Verkauf Regiester) 
 

1801 kar 1057 

7712 a Nro. 
1 

Likvidace postoupení a předání důchodního 
úřadu 
(Rentamts Abtrettungs- und Übergabs 
Liquidation) 
 

1801 kar 1057 

7712 c Nro. 
1 

Tabulka odstřelu zvěře 
(Schuss-Tabelle) 
 

1801 kar 1057 

7712 d Nro. 
1 

Stravné vyplacené tepelským duchovním 
(An bezahlten Unterhaltsgeldern denen Herren 
Stiftsgeistlichen) 
 

1801 kar 1057 

7712 e Nro. 
1 

Rejstřík nákupu a prodeje ryb 
(Fiesch Er- und Verkauf Regiester) 
 

1801 kar 1057 

7712 f Nro. 
1 

Výkaz vrchnostenských obligací 
(Ausweis über die Obrigkeitsliche Lieferungs 
Obligationen) 
 

1801 kar 1057 



1354 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7712 b Nro. 
3 

Obilní manuál 
(Getraid Manuale) 
Něm., 23,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, vázací řemínky, poškozeno 
hmyzem 
 

1801 kar 1057 

7712 c Nro. 
3 

Výmlatní rejstřík Klášterního dvora 
(Abdrusch Regiester beim Mayerhof Klosterhof) 
 

1801 kar 1057 

7712 d Nro. 
3 

Záznam jarní setby 
(Frühling Aussaats Consignation) 
 

1801 kar 1057 

7712 e Nro. 
3 

Záznam sklizně obilí 
(Getraid Fechsungs Consignation) 
 

1801 kar 1057 

7712 f Nro. 
3 

Rejstřík krmiva 
(Futter Regiester) 
 

1801 kar 1057 

7712 g Nro. 
3 

Obilí semleté v klášterním mlýnu pro spotřebu a 
mlynáři ponechané měřičné 
(Ao. 801 bei der Kloster Mühl zum Konsumma 
vermahltes Geraid und abgefolgtes Metzgetraid) 
 

1801 kar 1057 

7712 Nro. 4 Účet rybního úřadu, 1. 1. – 8. 6. 1801  
(Fiesch Amts Stuck Rechnung) 
 

1801 kar 1058 

7712  Účet rybního úřadu 8. 6. – prosinec 1801 
(Fischamts-Stuck Rechnung) 
 

1801 kar 1058 

7712 b Nro. 
4 

Záznam podzimního výlovu 
(Herbstabfischungs Consignation) 
 

1801 kar 1058 

7712 Nro. 2 Soupis ryb pro panskou spotřebu 
(Verzeichnis uiber abgegebene Fische für das 
hochlobl. Consummo) 
 

1801 kar 1058 

7712 a Nro. 
4 

Rejstřík spotřeby a deputátu ryb 
(Fiesch Consumo und Deputat Regiester) 
 

1801 kar 1058 

7712  Záznam jarního výlovu 
(Frühlings Abfieschungs Consignation) 
 

1801 kar 1058 

7712 Nro. 5 Celoroční dobytčí účet 
(Ganzjährige Viehrechnung) 
 

1801 kar 1058 

7712 Nro. 6 Celoroční skladištní účet 
(Ganzjährige Gewölbamtsrechnung) 
 

1801 kar 1058 



1355 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7712  Přílohy ke skladištnímu účtu, č. 1–16, 2 
nesignované 
 

1801 kar 1058 

7712 Nro. 7 Účet lesního úřadu 
(Wald und Forstamts Rechnung) 
 

1801 kar 1058 

7712 a Nro. 
7 

Bezplatné dřevo pro hospodářské účely a 
spotřebu 
(Verschiedene unentgeldliche Holzabgaben und 
Wirthschaftsgebrauch, Consummo, und 
dergleichen) 
 

1801 kar 1058 

7713 No. 1 Účet důchodového úřadu 
(Rentamts Rechnung) 
Něm., 25 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený, poškozeno hmyzem 
 

1802 kar 1058 

7713  Přílohy k důchodnímu účtu, č. 1–68 (mj. Tabulka 
odstřelu zvěře, účet Kašpara Miesnera za filiální 
pokladnu v Praze, Rejstřík ke stavební knize, 
Stravné vyplacené tepelským duchovním) + 
nesignované 
 

1802 kar 1058 

7713 Nro. 2 Pivní účet klášterního pivovaru 
(Ganzjährige Bierrechnung bei dem stiftischen 
Bräuhause) 
Potrháno 
 

1802 kar 1059 

7713 Nro. 3 Účet obilního úřadu 
(Ganzjährige Kastenamts Rechnung) 
 

1802 kar 1059 

7713 b Nro. 
3 

Obilní manuál 
(Getraid Manuale) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky utržené 
 

1802 kar 1059 

7713 c Nro. 
3 

Záznam jarní setby 
(Frühling Ausaats Consignation) 
 

1802 kar 1059 

7713 d Nro. 
3 

Záznam sklizně obilí 
(Getraid-Fechsungs Consignation) 
 

1802 kar 1059 

7713 e Nro. 
3 

Soupis obilí spotřebovaného vrchností 
(Verzeichnis wie viel zum hochobrigkeitlichen 
Consumo im Jahre 1802  an Getraid abgefolgt 
worden) 
 

1802 kar 1059 



1356 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7713 f Nro. 
3 

Rejstřík pivovaru 
(Brauhaus Regiester für das Jahr 1802) 
 

1802 kar 1059 

7713 g Nro. 
3 

Soupis ovsa odvedeného pro panské koně 
(Verzeichniss über den für die herrschaftliche 
Pferde im Jahre 1802 abgefolgten Haber) 
 

1802 kar 1059 

7713 h Nro. 
3 

Soupis ovsa odvedeného pro návštěvy 
(Verzeichniss wie viel im Jahre 1802 an 
Gasthaber abgefolgt worden) 
 

1802 kar 1059 

7713 i Nro. 
3 

Soupis obilí spotřebovaného vinopalnou 
(Verzeichniss wie viel im Jahre 1802 zum 
Brandweinbrennen an Getraid abgefolgt worden) 
 

1802 kar 1059 

7713  Záznam sklizně sena a otavy 
(Heu und Grommet Fechsungs Consignation) 
 

1802 kar 1059 

7713 Nro. 4 Účet dobytčího úřadu 
(Ganzjährige Viehamtsrechnung) 
 

1802 kar 1059 

7713 Nro. 5 Účet rybního úřadu 
(Ganzjährige Fischamtsrechnung) 
 

1802 kar 1059 

7713 a Nro. 
4 

Záznam jarního výlovu 
(Frühlings Abgischungs Consignation) 
 

1802 kar 1059 

7713 Nro. 2 Záznam podzimního výlovu 
(Herbst Abfischungs Consignation) 
 

1802 kar 1059 

7713 b Nro. 
4 

Rejstřík spotřeby ryb 
(Fisch Consumo Register) 
 

1802 kar 1059 

7713 Nro. 7 Účet lesního úřadu 
(Wald und Forstamts-Rechnung) 
 

1802 kar 1059 

7714 No. 1 Účet důchodního úřadu 
(Ganzjährige Rentamtsrechnung) 
Něm., 23,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1803 kar 1059 

7714  Přílohy k důchodnímu účtu, č. 7–68 
 

1803 kar 1059 

7714 No. 3 Účet obilního úřadu 
(Kastenamtsrechnung) 
 

1803 kar 1059 



1357 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7714 a No. 
3 

Záznam setby a sklizně obilí 
(Getraid Aussaats- und Fechsungs Consignation) 
 

1803 kar 1059 

7714 c Nro. 
3 

Soupis obilí spotřebovaného vinopalnou 
(Verzeichniss über das zum Brandweinbrennen 
im Jahre 1803 abgefolgte Getraid) 
 

1803 kar 1059 

7714 g Nro. 
3 

Výmlatní rejstřík Klášterního dvora 
(Abdrusch Regiester beim Klosterhof) 
 

1803 kar 1059 

7714 h Nro. 
3 

Rejstřík pivovaru 
(Brauhausregiester) 
 

1803 kar 1059 

7714  Záznam sklizně sena a otavy 
(Heu und Grommet Fechsungs Consignation) 
 

1803 kar 1059 

7714 Nro. 4 Účet rybního úřadu  
Fischamtsrechnung Ganzjährige) 
 

1803 kar 1059 

7714 a Nro. 
4 

Záznam jarního výlovu a násady 
(Frühlings Abfischungs und Besatz 
Consignation) 
 

1803 kar 1059 

7714 Nro. 2 Záznam podzimního výlovu a násady 
(Herbst Abfischungs und Besatz Consignation) 
 

1803 kar 1059 

7714 b Nro. 
4 

Rejstřík ryb spotřebovaných vrchností 
(Register über abgenommene Fische zum hohen 
Consummo) 
 

1803 kar 1059 

7714 c Nro. 
4 

Schválení výdeje ryb 
(Approbatzion über nachstehende abgefolgte 
Fische) 
 

1804 kar 1059 

7714 d Nro. 
4 

Soupis ryb vydaných na Zelený čtvrtek 
(Verzeichniss über die abgefolgten Fische zur 
Gründonnerstage) 
 

1803 kar 1059 

7714 e Nro. 
4 

Soupis leklých ryb 
(An abgestandenen Fischen) 
 

1803 kar 1059 

7714 Nro. 5 Účet dobytčího úřadu 
(Ganzjährige Viehamtsrechnung) 
 

1803 kar 1059 

7714 Nro. 6 Rejstřík vydaného hospodářského materiálu 
(Wirthschaftseffektenausfolgregister) 
  

1803 kar 1059 



1358 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

b) Tematické 

ba) Důchodní úřad (účty, účetní přílohy) 

7715  Celoroční účet důchodního úřadu 
(Ganzjährige Rentamts Geld-Rechnung) 
+ přílohy č. 1–72 
 

1804 kar 1060 

7716  Celoroční účet důchodního úřadu  
Potrháno, plíseň 
+ přílohy č. 1–15 
+ nesignovaný odvod peněz z prodeje ryb 
  

1805 kar 1060 

7717  Makulář důchodních účetů za I. a za II. pololetí 
(Halbjährige Rent Rechnung. Maculare) 
+ přílohy, výplaty řemeslníkům 
 

1806 kar 1060 

7718  Důchodní účet 
(Rentrechnung) 
+ přílohy č. 6–18 
+ nesignované výkazy, kvitance 
 

1807 kar 1061 

7719  Důchodní přílohy č. 5–65a 
+ nesignované 
 

1808 kar 1061 

7720  Důchodní účet 
(Ganzjährige Rentrechnung) 
+ bilance 
+ přílohy č. 1–9 + nesignované 
 

1809 kar 1061 

7721  Důchodní účet 
(Ganzjährige Rentrechnung) 
+ bilance 
+ příloha č. 63 + nesignované 
 

1810 kar 1062 

7722  Důchodní přílohy č. 3–29 
+ nesignované 
 

1811 kar 1062 

7723  Důchodní přílohy č. 1–64 + nesignované 
 

1812 kar 1063 

7624  Důchodní přílohy č. 1–120 + nesignované 
 

1813 kar 1063 

7725  Důchodní přílohy č. 1–245 
 

1814 kar 1064 

7726  Důchodní přílohy č. 54–343 
+ nesignovaný mzdový rejstřík 
 

1815 kar 1065 



1359 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7727  Důchodní přílohy č. 2–90 
 

1816 kar 1065 

7727  Důchodní přílohy č. 91–104  
+ nesignované zúčtování s velkostatkem Krukanice, 
mzdový rejstřík 
 

1816 kar 1066 

7728  Důchodní přílohy č. 1–109 
+ nesignované, mzdový rejstřík 
 

1817 kar 1066 

7729  Důchodní přílohy č. 1–35, mj. č. 1 soupis poddanými 
zaplacené robotní reluice 
+ nesignované, mj. peněžní rejstřík stavebního 
materiálu pro stavebníky v Mariánských Lázních, 
poznámkový důchodní rejstřík 
 

1818 kar 1066 

7730  Důchodní přílohy č. 1–90, mj. č. 1 robotní reluice 
+ účty řemeslných prací č. 4–34 
+ nesignovaný prodej stavebních hmot 
 

1819 kar 1067 

7731  Důchodní přílohy č. 1–97, mj. č. 1 robotní reluice 
+ nesignované, bilance 
 

1820 kar 1067 

7732  Důchodní přílohy č. 1–102, mj. č. 1 robotní reluice 
+ nesignované, mj. výkaz klášterní lékárny, deputát 
 

1821 kar 1067 

7733  Důchodní přílohy č. 1–66, mj. č. 1 robotní reluice 
+ nesignované, mj. výkaz klášterní lékárny 
 

1822 kar 1068 

7734  Důchodní přílohy č. 1–69, mj. č. 1 robotní reluice 
+ nesignované 
 

1823 kar 1068 

7735  Důchodní přílohy č. 1–76, mj. č. 1 robotní reluice 
+ nesignované (výkaz klášterní lékárny - plíseň, 
mzdový rejstřík zahradníka), bilance 
 

1824 kar 1069 

7736  Důchodní přílohy č. 3–122 
+ nesignované (výplaty lesnímu personálu) 
 

1825 kar 1069 

7737  Důchodní přílohy č. 1–124 
+ nesignované, bilance 
 

1826 kar 1070 

7738  Důchodní přílohy č. 1–118 
+ nesignované (žádost V. Skalníka z Mariánských 
Lázní o stavební materiál na úpravu Ferdinandova 
pramene, koncepty záznamů deputátů a platů, mzdový 
rejstřík stavebních prací, důchodní výkaz), bilance 
 

1827 kar 1070 



1360 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7739  Důchodní přílohy č. 2–115 
+ nesignované (mzdový rejstřík za práci sedláře, 
klášterní zahrada), bilance 
 

1828 kar 1071 

7740  Důchodní přílohy č. 3–92, bilance 
 

1829 kar 1071 

7740  Důchodní přílohy č. 93–133 
+ nesignované (klášterní lékárna - plíseň, tabulka 
odstřelu zvěře, klášterní knihovna, přehled platů lesního 
personálu, zúčtovací rejstřík, mzdový rejstřík tesařský) 
  

1829 kar 1072 

7741  Důchodní přílohy č. 1–120 
+ nesignované (mj. rejstřík sedlářské práce), bilance 
 

1830 kar 1072 

7742  Důchodní přílohy č. 2–109 
+ nesignované (mj. rejstřík sedlářské přáce), bilance 
 

1831 kar 1073 

7743  Důchodní přílohy č. 2–109 
+ nesignované, bilance 
 

1832 kar 1073 

7744  Důchodní přílohy č. 2–121, mj. č. 9 kniha plateb 
klášterní lékárny 
+ nesignované (deputát, deník lékárny), bilance 
 

1833 kar 1074 

7745  Důchodní přílohy č. 2–11, bilance 
 

1834 kar 1074 

7745  Důchodní přílohy č. 12–106, mj. č. 12 kniha plateb 
klášterní lékárny 
+ nesignované (mj. knihovna) 
 

1834 kar 1075 

7746  Důchodní přílohy č. 2–123, mj. č. 10 kniha plateb 
klášterní lékárny 
+ nesignované přílohy (mj. knihovna), bilance 
 

1835 kar 1075 

7747  Důchodní přílohy č. 3–104 
+ nesignované (mj. knihovna, konta řemeslníků, robotní 
reluiční smlouva), bilance 
Plíseň 
 

1936 kar 1076 

7748  Důchodní přílohy č. 4–112 
+ nesignované (mj. knihovna, tepelský dům 
v Mariánských Lázních, klášterní lékárna, koncept 
výkazu akcidenčních platů lesnímu personálu), bilance 
 

1837 kar 1076 

7749  Důchodní přílohy č. 5–144 
+ nesignované (mj. kvitance na penzi pro 
rezignovavšího opata Karla Reitenbergera), bilance 
 

1838 kar 1076 



1361 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7750  Důchodní přílohy č. 2–116 
+ nesignované (mj. knihovna, stavební rozpočet fary 
v Kladrubech, platová tabulka inspekce a 
představenstva v Mariánských Lázních), bilance 
 

1839 kar 1077 

7751  Důchodní přílohy č. 2–99, mj. č. 8 kniha odstřelu 
v revíru Sítiny 
+ nesignované (mj. přehled platů lesnímu personálu, 
knihovna), bilance 
 

1840 kar 1077 

7752  Důchodní přílohy č. 2–100 
+ nesignované (robotní reluiční smlouva, knihovna), 
bilance 
  

1841 kar 1078 

7753  Důchodní přílohy č. 2–102 
+ nesignované (platy lesnímu personálu), bilance 
 

1842 kar 1078 

7754  Důchodní přílohy č. 4–111, bilance 
 

1843 kar 1078 

7755  Důchodní přílohy č. 2–123, bilance 
 

1844 kar 1078 

7756  Důchodní přílohy č. 2–110, mj. č. 1 protokol 
kancelářských poplatků 
+ nesignované (mj. platy lesnímu personálu, robotní 
reluiční smlouva), bilance 
 

1845 kar 1079 

7757  Důchodní přílohy č. 3–118 
+ nesignované (mj. platy lesnímu personálu a robotní 
reluiční smlouva), bilance 
 

1846 kar 1079 

7758  Důchodní přílohy č. 2–111 
+ nesignované (mj. knihovna, přehled platů lesnímu 
personálu, robotní reluiční smlouva), bilance 
 

1847 kar 1080 

7759  Důchodní přílohy č. 2–116 
+ nesignované (mj. akcidenční platy lesnímu personálu, 
odškodnění za výdaje), bilance 
 

1848 kar 1080 

7760  Důchodní přílohy č. 4–114 
+ nesignované (mj. platy lesnímu personálu, 
pohledávky), bilance 
  

1849 kar 1081 

7761  Důchodní přílohy č. 2–138 
+ nesignované (mj. platy lesnímu personálu, 
pohledávky), bilance 
 

1850 kar 1081 



1362 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7762  Důchodní přílohy nesignované (mj. akcidenční platy 
lesnímu personálu, pohledávky, knihovna, tabulka 
odstřelu, dříví na otop pro školy), bilance 
 

1851 kar 1081 

7763  Důchodní přílohy č. 13–17 
+ nesignované (mj. platy lesnímu personálu, knihovna, 
pohledávky), bilance 
 

1852 kar 1082 

7764  Důchodní přílohy č. 4–142 
+ nesignované (mj. platy lesnímu personálu, 
pohledávky, deputát), bilance 
 

1853 kar 1082 

7765  Důchodní přílohy č. 1–144 
+ nesignované (mj. platy lesnímu personálu, 
pohledávky, deputát Nového dvora), bilance 
 

1854 kar 1082 

7766  Důchodní přílohy č. 2–143 
+ nesignované (mj. pohledávky, platy lesnímu 
personálu, lesní škody), bilance 
 

1855 kar 1083 

7767  Důchodní přílohy č. 2–159 
+ nesignované (mj. deputát dvora Kladruby, akcidenční 
poplatky, pohledávky, zúčtování s fořty), bilance 
 

1856 kar 1083 

7768  Důchodní přílohy č. 2–152 
+ nesignované (mj. deputát dvora Kladruby, 
pohledávky, zúčtování s lesním úřadem, tabulka 
odstřelu všech revírů), bilance 
 

1857 kar 1084 

7769  Důchodní přílohy č. 2–150 
+ nesignované (knihovna a deputát, akcidenční 
poplatky, pohledávky), bilance 
 

1858 kar 1084 

7770  Důchodní přílohy č. 4–152 
+ nesignované (deputát dvora Kladruby, platy lesnímu 
personálu), bilance 
 

1859 kar 1084 

7771  Důchodní přílohy č. 2–154 
+ nesignované (platy lesnímu personálu, zúčtování 
s Mariánskými Lázněmi), bilance 
 

1860 kar 1085 

7772  Důchodní přílohy č. 4–152 
+ nesignované (platy lesnímu personálu, pohledávky), 
bilance 
 

1861 kar 1085 

7773  Důchodní přílohy nesignované (mj. platy lesnímu 
personálu, pohledávky), bilance 
 

1862 kar 1085 



1363 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7774  Důchodní přílohy nesignované (mj. deputát a platy, 
skonto pokladny, zúčtování s Mariánskými Lázněmi) 
 

1863 kar 1085 

7775  Důchodní přílohy č. 15–146 
+ nesignované (mj. tabulka odstřelu, lékárna, zúčtování 
s Mariánskými Lázněmi a velkostatkem Krukanice), 
bilance 
 

1864 kar 1085 

7776  Důchodní přílohy č. 3–151 
+ nesignované (sedlářská práce), bilance 
 

1865 kar 1085 

7777  Důchodní přílohy nesignované (mj. knihovny, Florian 
Plescher – panský stavitel, konsignace za práce na 
lesních kulturách, zúčtování s Mariánskými Lázněmi a 
velkostatkem Krukanice, tabulka odstřelu ve všech 
revírech velkostatku Teplá), bilance 
 

1866 kar 1086 

7778  Důchodní příloha č. 9 – seznam nájemného Tepelského 
domu v Mariánských Lázních 
+ nesignované (mj. platy a deputáty, pohledávky 
Mariánských Lázní), bilance 
 

1867 kar 1086 

7779  Důchodní přílohy nesignované (akcidenční platy, 
deputát, pohledávky Mariánských Lázní) 
 

1868 kar 1086 

7780  Důchodní příloha č. 4 – účet za sedlářské práce 
+ nesignované (mj. akcidenční platy lesnímu personálu, 
deputát, výkaz prodeje sáhového dříví, pohledávky 
Mariánských Lázní) 
 

1869 kar 1086 

7781  Důchodní přílohy nesignované (výkaz prodaného 
sáhového dříví, akcidenční platy lesnímu personálu, 
tabulka odstřelu, zúčtování s Mariánskými Lázněmi a 
velkostatkem Krukanice) 
 

1870 kar 1086 

7782  Důchodní přílohy nesignované (mj. důchodní 
nedoplatky, sedlářské práce), bilance 
 

1871 kar 1086 

7783  Důchodní přílohy č. 6–73 
+ nesignované (mj. důchodní nedoplatky, akcidenční 
platy lesnímu personálu, tabulka odstřelu, rejstřík 
sedlářské práce), bilance 
 

1872 kar 1086 

7784  Důchodní přílohy nesignované (mj. rejstřík sedlářské 
práce, akcidenční platy lesnímu personálu, důchodní 
nedoplatky), bilance, zúčtování s Mariánskými Lázněmi 
a velkostatkem Krukanice 
 

1873 kar 1086 



1364 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7785  Důchodní přílohy nesignované (výkaz prodaného obilí, 
důchodní nedoplatky), bilance, účtování s Mariánskými 
Lázněmi a velkostatkem Krukanice 
 

1874 kar 1086 

7786  Důchodní přílohy č. 2–67 
+ nesignované (akcidenční platy lesnímu personálu, 
důchodní nedoplatky, tabulka odstřelu v revíru 
velkostatku Teplá), bilance, zúčtování s Mariánskými 
Lázněmi a velkostatkem Krukanice 
 

1875 kar 1086 

7787  Důchodní přílohy nesignované (deputát, lesní škody, 
akcidenční poplatky lesnímu personálu), bilance, 
zúčtování s Mariánskými Lázněmi a velkostatkem 
Krukanice 
 

1876 kar 1086 

7788  Důchodní přílohy č. 6–66 
+ nesignované (mj. akcidenční platy lesnímu personálu, 
pohledávky, účet vinice v Záboří, kulturní práce v lese), 
bilance, zúčtování s Mariánskými Lázněmi a 
velkostatkem Krukanice 
 

1877 kar 1087 

7789  Důchodní přílohy nesignované (mj. důchodní 
nedoplatky, lesní škody, platy za lesní trávu, kulturní 
práce v lese, platová tabulka a platy akcidenční lesnímu 
personálu), bilance, zúčtování s Mariánskými Lázněmi 
a velkostatkem Krukanice 
 

1878 kar 1087 

7790  Důchodní přílohy nesignované (mj. deputát, 
pohledávky, platová tabulka lesního personálu, 
zúčtování s fořty, prodej dříví), bilance, zúčtování 
s Mariánskými Lázněmi 
 

1879 kar 1087 

7791  Důchodní přílohy nesignované (akcidenční platy 
lesnímu personálu, pohledávky) 
 

1880 kar 1087 

7792  Důchodní přílohy č. 1–61 
+ nesignované (sedlářská práce, deputát a akcidenční 
platy lesnímu personálu, pohledávky, prodej dříví), 
bilance, zúčtování s velkostatkem Krukanice a 
inspektorátem Mariánských Lázní 
 

1881 kar 1087 



1365 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7793  Důchodní účet 
(Rentgeld-Rechnung) 
Důchodní přílohy č. 22–26 
+ nesignované (zúčtování tepelského důchodu 
s důchodem zřídelní inspekce Mariánských Lázní, 
tabulka odstřelu zvěře, práce na lesních kulturách, 
platová a deputátní tabulka, skonto důchodní pokladny, 
zúčtování s faráři) 
 

1882 kar 1087 

7794  Důchodní účet  
(Rentgeldrechnung) 
Důchodní přílohy č. 37–343 
+ nesignované (deputátní tabulka, nedoplatky) 
 

1883 kar 1087 

7795  Důchodní účet 
(Rentgeld-Rechnung) 
+ důchodní příloha nesignované (deputátní tabulka) 
 

1884 kar 1087 

7796  Důchodní účet  
(Rentgeldrechnung) 
+ důchodní přílohy nesignované (platová a deputátní 
tabulka, zúčtování s fořtem Reinigerem) 
 

1885 kar 1087 

7797  Důchodní přílohy č. 16 a 17 
+ nesignované (zúčtování s fořtem Reinigerem, platy za 
zámečnické práce, platová a deputátní tabulka) 
 

1886 kar 1088 

7798  Důchodní účet 
(Rentgeldrechnung) 
Důchodní přílohy (platová a deputátní tabulka, 
zúčtování s důchodem velkostatku Krukanice a 
inspektorátem Mariánské Lázně) 
 

1887 kar 1088 

7799  Důchodní přílohy (zúčtování s důchodem inspektorátu 
Mariánské Lázně, platová a deputátní tabulka, rejstřík 
odstřelu v revíru Stěnská) 
 

1888 kar 1088 

7800  Důchodní přílohy (zúčtování s fořtem Reinigerem, 
platová a deputátní tabulka) 
 

1889 kar 1088 

7801  Důchodní přílohy (prodej zvěřiny, zúčtování 
s inspektorátem Mariánské Lázně) 
 

1890 kar 1088 

7802  Důchodní přílohy (platová a deputátní tabulka) 
 

1891 kar 1088 

7803  Důchodní přílohy (důchodní sumář, platová a deputátní 
tabulka, tabulka odstřelu v revíru Pístov) 
 

1892 kar 1088 



1366 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7804  Důchodní přílohy (nedoplatky) 
 

1893 kar 1088 

7805  Důchodní přílohy (důchodní sumář, nedoplatky) 
 

1894 kar 1088 

7806  Důchodní přílohy (nedoplatky, platová a deputátní 
tabulka) 
 

1895 kar 1088 

7807  Důchodní přílohy (důchodní sumář, zúčtování 
s důchodem velkostatku Krukanice, nedoplatky) 
 

1896 kar 1088 

7808  Důchodní přílohy (důchodní sumář, zúčtování 
s důchodem velkostatku Krukanice, nedoplatky) 
 

1897 kar 1088 

7809  Důchodní přílohy (důchodní sumář, nedoplatky) 
 

1898 kar 1088 

7810  Důchodní přílohy (důchodní sumář) 
 

1899 kar 1088 

7811  Důchodní přílohy (důchodní sumář, nedoplatky) 
 

1900 kar 1088 

7812  Důchodní přílohy (důchodní sumář, nedoplatky, 
tabulky odstřelu, účet za divočinu) 
 

1901 kar 1088 

7813  Důchodní přílohy (nedoplatky, prodaná lesní tráva) 
 

1902 kar 1088 

7814  Důchodní přílohy (důchodní sumář, nedoplatky, 
zúčtování s inspektorátem Mariánské Lázně, platy 
profesorů gymnázia v Plzni) 
 

1903 kar 1089 

7815  Důchodní přílohy (důchodní sumář, nedoplatky, 
zúčtování s inspektorátem Mariánské Lázně) 
 

1904 kar 1089 

7816  Důchodní přílohy (nedoplatky, platy profesorů 
gymnázia v Plzni, tabulka odstřelu v klášterním revíru) 
 

1905 kar 1089 

7817  Důchodní přílohy (účet výnosu hospodaření, 
nedoplatky, zúčtování s inspektorátem v Mariánských 
Lázních, účet za léky z klášterní lékárny, deputát dříví, 
zvěřina, pivní reluice, platy profesorů gymnázia 
v Plzni) 
 

1906 kar 1089 

7818  Důchodní přílohy (nedoplatky, platy profesorů 
gymnázia v Plzni, pivní reluice, zvěřina, tabulky 
odstřelu) 
 

1907 kar 1089 

7819  Důchodní přílohy (mj. účet výnosu hospodaření, 
nedoplatky, pivní reluice, mlékárny, pivní reluice, 
tabulky odstřelu) 
 

1908 kar 1089 



1367 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7820  Důchodní přílohy (mlékárna, zvěřina, lesní tráva, pivní 
reluice, platy profesorů gymnázia v Plzni, nedoplatky) 
 

1909 kar 1089 

7821  Důchodní přílohy (nedoplatky, účet výnosu 
hospodaření, přílohy bilance) 
 

1910 kar 1089 

7822  Důchodní přílohy (mj. účet výnosu hospodaření, 
nedoplatky, mzdový rejstřík za štípání a řezání dříví pro 
konvent a kuchyni) 
 

1911 kar 1090 

7823  Důchodní přílohy (mj. nedoplatky, výtahy, soupisy) 
 

1912 kar 1090 

7824  Důchodní přílohy 
 

1913 kar 1090 

7825  Důchodní přílohy 
 

1914 kar 1090 

7826  Důchodní přílohy (bilance mlékárny) 
 

1915 kar 1090 

7827  Důchodní přílohy 
 

1916 kar 1090 

7828  Důchodní přílohy 
 

1917 kar 1090 

7829  Důchodní přílohy 
 

1918 kar 1090 

7830  Důchodní přílohy 
 

1919 kar 1090 

7831  Důchodní přílohy 
 

1920 kar 1090 

7832  Důchodní přílohy 
 

1921 kar 1090 

7833  Důchodní přílohy 
 

1922 kar 1090 

7834  Důchodní přílohy 
 

1923 kar 1090 

7835  Důchodní přílohy (mj. sumář příjmů a vydání) 
 

1924 kar 1090 

7836  Důchodní přílohy (mj. sumář příjmů a vydání, pivo 
prodané duchovním, zvěřina, úroky, pohledávky, ryby, 
daně, pivní reluice, řeholní oděv) 
 

1925 kar 1090 

7837  Důchodní přílohy (mj. sumář příjmů a výdajů, 
nedoplatky, klerikové, ryby, mléko, pily, zvěřina) 
 

1926 kar 1090 

7838  Důchodní přílohy (mj. příjmy, výdaje, nedoplatky, 
prodeje) 
 

1927 kar 1090 



1368 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7839  Důchodní přílohy (mj. příjmy, výdaje, daň za parkovací 
místa v Mariánských Lázních, nedoplatky) 
 

1928 kar 1091 

7840  Důchodní přílohy (mj. příjmy, výdaje, nedoplatky) 
 

1929 kar 1091 

7841  Důchodní přílohy (mj. příjmy a výdaje, nedoplatky, 
prodané pivo, mlékárna, zvěřina) 
 

1930 kar 1091 

7842  Důchodní přílohy (mj. příjmy a výdaje, nedoplatky, 
mlékárna, prodané ryby, zvěřina, pronájem pozemků 
v Mariánských Lázních) 
 

1931 kar 1091 

7843  Důchodní přílohy (mj. nedoplatky, mlékárna) 
 

1932 kar 1091 

7844  Důchodní přílohy (mj. nedoplatky, zvěřina, odstřel, 
pivo, mléko) 
 

1933 kar 1091 

7845  Důchodní přílohy (nedoplatky) 
 

1934 kar 1091 

7846  Důchodní přílohy (mj. příjmy z rybínkářství, mlékárna, 
prodej dřeva, zvěřina) 
 

1935 kar 1091 

7847  Důchodní přílohy (mj. příjmy z rybníkářství, dřevo, 
zvěřina, pivo, nájemné) 
 

1936 kar 1091 

7848  Důchodní přílohy (mj. výdaje lesní a myslivecké, 
příjmy z rybníkářství, zvěřina, dřevo) 
 

1937 kar 1091 

7849  Generální bilance k 1. 1. 1939 
 

1939 kar 1091 

7850  Bilance skladiště od 1. 7. 1943 do 30. 6. 1944  
 

1943–1944 kar 1091 

7851  Účetní doklady  
leden – březen 1945 
evidence starých účtů 
 

1945 kar 1091 

7851  Účetní doklady 
duben – prosinec 1945 
 

1945 kar 1092 

7852  Účetní doklady (pokladní přílohy) 
nečíslované doklady (leden – květen 1946) 
leden 1946, přílohy č. 1–221 
březen 1946, přílohy č. 184–299 
duben 1946, přílohy č. 1–229 
 

1946 kar 1093 

7852  Účetní doklady (pokladní přílohy) 
květen 1946, přílohy č. 1–254 
 

1946 kar 1094 



1369 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7852  Účetní doklady (pokladní přílohy) 
srpen 1946, přílohy č. 1–270 
září 1946, přílohy č. 271–522 
 

1946 kar 1095 

7852  Účetní doklady (pokladní přílohy) 
říjen 1946, přílohy č. 523–813 
listopad 1946, přílohy č. 814–1026 
  

1946 kar 1096 

7852  Účetní doklady (pokladní přílohy) 
prosinec 1946, přílohy č. 1027–1350 
 

1946 kar 1097 

7853  Účetní doklady (pokladní přílohy) 
leden 1947, přílohy č. 1351–1544 
 

1947 kar 1097 

7853  Účetní doklady (pokladní přílohy) 
únor 1947, přílohy č. 1545–1737 
březen 1947, přílohy č. 1738–1983 
 

1947 kar 1098 

7853  Účetní doklady (pokladní přílohy) 
duben 1947, přílohy č. 1984–2146 
květen 1947, přílohy č. 2147–2328  
červen 1947, přílohy č. 2329–2663 
 

1947 kar 1099 

7853  Účetní doklady (pokladní přílohy) 
červenec 1947, přílohy č. 1–59 
srpen 1947, přílohy č. 60–260 
září 1947, přílohy č. 261–445 
 

1947 kar 1100 

7853  Účetní doklady (pokladní přílohy) 
říjen 1947, přílohy č. 446–697 
listopad 1947, přílohy č. 698–953 
 

1947 kar 1101 

7853  Účetní doklady (pokladní přílohy) 
prosinec 1947, přílohy č. 955–1261 
 

1947 kar 1102 

7854  Účetní doklady (pokladní přílohy)  
leden 1948, přílohy č. 1262–1490 
únor 1948, přílohy č. 1491–1690 
 

1948 kar 1102 

7854  Účetní doklady (pokladní přílohy)  
březen 1948, přílohy č. 1691–1937 
duben 1948, přílohy č. 1938 – 2311  
květen 1948, přílohy č. 2312–2594 
 

1948 kar 1103 

7854  Účetní doklady (pokladní přílohy)  
červen 1948, přílohy č. 2595–3044 
červenec 1948, přílohy č. 1–135 
 

1948 kar 1104 



1370 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7854  Účetní doklady (pokladní přílohy)  
srpen 1948, přílohy č. 136–389 
září 1948, přílohy č. 390–805 
 

1948 kar 1105 

7854  Účetní doklady (pokladní přílohy)  
listopad 1948 – prosinec, přílohy č. 1091–1217 
 

1948 kar 1106 

7855  Účetní doklady (pokladní přílohy) 
leden 1949, přílohy č. 1217–1282 
únor 1949, přílohy č. 1283–1318 
březen 1949, přílohy č. 1319–1388 
duben – červen 1949, přílohy č. 1389–1513 
červen 1949, přílohy č. 1514–1591 
 

1949 kar 1106 

7856  Účetní doklady (deníkové přílohy „úvěr“) 1946/1947 
květen – prosinec 1946, přílohy č. 1–448 
leden – červen 1947, přílohy č. 449–852 
 

1946–1947 kar 1107 

7856  Účetní doklady (deníkové přílohy „úvěr“) 1946/1947 
- peněžní vyúčtování pro Pichl, Lišku a Podmokly za 
září, říjen, listopad a prosinec 1946, přílohy č. 853–856 
- peněžní vyúčtování pro Pichl, Lišku a Podmokly za 
leden, únor, březen 1947, přílohy č. 857–859 
- peněžní vyúčtování pro Pichl, Lišku a Podmokly za 
duben, květen, červen 1947, přílohy č. 860–862 
- vyúčtování neproplacených věřitelských účtů, přílohy 
č. 863–993 
- přílohy č. 994–1048 
 

1946–1947 kar 1108 

7856  Účetní doklady (deníkové přílohy „úvěr“) 1946/1947 
- přílohy č. 1049–1189, 1190–1445, 1446–1493, 1494–
1508  
 

1946–1947 kar 1109 

7856  Účetní doklady (deníkové přílohy „úvěr“) 1946/1947 
- přílohy č. 1509–1668,  
 

1946–1947 kar 1110 

7857  Účetní doklady (deníkové přílohy „úvěr“) 1947/1948 
- červenec 1947, přílohy č. 1–52 
- srpen 1947, přílohy č. 53–127 
- září 1947, přílohy č. 128–229 
 

1947 kar 1110 

7857  Účetní doklady (deníkové přílohy „úvěr“) 1947/1948 
- říjen 1947, přílohy č. 230–337 
- listopad 1947, přílohy č. 338–479 
- prosinec 1947, přílohy č. 480–629 
 

1947 kar 1111 



1371 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7858  Účetní doklady (deníkové přílohy „úvěr“) 1947/1948 
- leden 1948, přílohy č. 630–866 
 

1948 kar 1112 

7858  Účetní doklady (deníkové přílohy „úvěr“) 1947/1948 
- únor 1948, přílohy č. 867–974 
- březen 1948, přílohy č. 975–1093 
- duben 1948, přílohy č. 1094–1194 
- květen 1948, přílohy č. 1195–1270 
- červen 1948, přílohy č. 1271–1358 
 

1948 kar 1112 

7858  Účetní doklady (deníkové přílohy „úvěr“) 1947/1948 
- červen 1948, přílohy č. 1358–1502 
 

1948 kar 1113 

7858  Účetní doklady (deníkové přílohy „úvěr“) 1947/1948 
- červen 1948, přílohy č. 1502–1585 
 

1948 kar 1114 

7859  Účetní doklady 
- červenec 1949 – květen 1950, přílohy č. 5–186 
 

1949–1950 kar 1114 

7860  Účetní doklady  
[leden 1949] - únor 1951, přílohy č. 2–198 
 

1949–1951 kar 1114 

7861  Účetní doklady 
- nezařazené 
 

1945–1950 kar 1115 

7862  Výdajové doklady 
13. 5. – 24. 6. 1947, 24. 7. – 30. 8. 1947, 12. 11. 1947 – 
8 1. 1948, 8. 1. – 18. 3. 1948; 18. 3. – 21. 4. 1948, 30. 9. 
– 15. 11. 1948, 17. 11. 1948 – 2. 2. 1949, 4. 2. – 27. 10. 
1949, 30. 11. 1949 – 28. 2. 1950, 31. 12. 1950 – 31. 5. 
1951. 
 

1947–1951 kar 1116 

7863  Příjmové doklady 
10. 3. – 2. 6. 1947, 4. 6. – 19. 7. 1947, 24. 3. – 29. 4. 
1948, 27. 4. – 13. 5. 1948, 14. 5. – 2. 6. 1948, 18. 6. – 
20. 7. 1948. 
 

1947–1948 kar 1116 

7864  Úvěrové doklady 
8. 6. – 7. 10. 1948  
 

1948 kar 1116 

7865  Commerzbank, pobočka v Mariánských Lázních 
- výpisy z kont 
 

1940–1943 kar 1117 

7866  Deutsche Bank / Pražská úvěrní banka 
- výpisy z kont, uzávěrky, úrokování, kontokorent, 
platební příkazy 
  

1939–1948 kar 1117 



1372 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7867  Pragobanka, filiálka v Mariánských Lázních 
(Živnobanka) 
- výpisy z běžného účtu „důchod“, doklady č. 1–168 
- výpisy z běžného účtu „důchod“, stará měna 
- výpisy z účtu „vázaný účet výnosů z cenných papírů“ 
- výpisy z běžného účtu „zřídelní inspekce“ 
- výpisy z podúčtu „Cambridge“, doklady č. 1–25 
 

1947–1948 kar 1118 

7868  Poštovní spořitelna v Praze 
- výpisy ze šekového účtu, 1946 
- výpisy z účtu od 1. 7. 1947, doklady č. 1–43 
 

1946–1948 kar 1118 

7869  Spořitelna v městě Teplé 
- výpisy z účtu 
 

1944–1948 kar 1118 

7870  Okresní záložna hospodářská v Teplé 
- výpisy z účtu 
 

1945–1948 kar 1118 

7871  Okresní záložna hospodářská Touškov 
- výpisy z účtu od 1. 7. 1947, doklady č. 1–4 
 

1947–1948 kar 1118 

7872  Hospodářské družstvo skladištní a výrobní v Teplé 
- účetní doklady 
 

1946–1948 kar 1119 

7873  Hospodářské družstvo v Touškově 
- účetní doklady 
 

1946–1949 kar 1119 

7874  Hospodářské družstvo skladištní a výrobní ve Stříbře 
- účetní doklady 
 

1946 kar 1119 

7875  Služné a zálohy na plat 
 

1945–1948 kar 1119 

7876  Výplatní archy zaměstnanců 
 

1942 kar 1120 

7876  Výplatní archy zaměstnanců 
 

1944–1946 kar 1120 

7876  Mzdové listiny, výplatní archy, požitky zaměstnanců 
 

1945–1949 kar 1121 

7877  Srážky za deputát  
(řazeno abecedně dle jmen zaměstnanců) 
 

1946–1949 kar 1121 



1373 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7878  Účetní kartotéka provozní 1940/1941 
- ústřední správa: patronát, klášterní budovy, knihovna a 
muzeum, osobní auto, opatství a konvent, pronájmy. 
- pivovar 
- hospodářství: penze, kovářství, zámečnictví, mlýny, 
dvory, pronájmy, rybníkářství, zahradnictví 
- lesnictví: traktory, penze, lesní revíry 
- pily, stavebnictví 
 

1940–1941 ktt 1 

7879  Účetní kartotéka provozní, 1. 1. – 30. 6. 1943 
- ústřední správa 
 

1943 ktt 2 

7880  Účetní kartotéka provozní 1943/1944 
- ústřední správa: pokladna, zákazníci, revizní oddělení, 
klášterní budovy, patronát, knihovna a muzeum, 
pronájmy, kapitál. 
- pivovar 
- hospodářství: sklad, mlýny, kovárny, dvory... 
- lesnictví: lesní revíry 
- honitba 
- pily 
- stavebnictví, elektřina, konvent, kuchyně, prádelna 
 

1943–1944 ktt 3 

7881  Účetní kartotéka provozní 1945/1946 
- ústřední správa: pokladna, zákazníci, revizní oddělení, 
klášterní budovy, patronát, knihovna a muzeum, 
pronájmy, kapitál 
- pivovar: nákladní auto, sklad 
- hospodářství: sklad, mlýny, kovárny, traktory, 
semenářství, Klášterní dvůr, Smrčí dvůr, Ovčí dvůr, 
Kladruby, Nový dvůr, Podmokly, Liška, Pichl, 
rybníkářství, zahradnictví 
- lesnictví: lesní revíry 
- honitba 
- pily 
- stavebnictví, elektřina, konvent, kuchyně, prádelna 
 

1945–1946 ktt 4 



1374 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7882  Účetní kartotéka provozní 1946/1947 
- majetkové účty: budovy, inventáře a zařízení, 
zvířectvo, zásoby 
- provozní účty: banky, pokladna, národní správa, 
ústřední správa, klášterní budovy, patronát, nájmy a 
pronájmy, lázeňské domy v Mariánských Lázních, 
knihovna a muzeum, pivovar, sklad piva v Mariánských 
Lázních, hospodářství, mlýn, kovárna, traktory, 
sedlářství, kolárna, šlechtění, Klášterní dvůr, Smrčí 
dvůr, Ovčí dvůr, Kladruby, Nový dvůr, Podmokly, 
Liška, Pichl, zahradnictví, rybníkářství, děkanství Teplá, 
fara Pístov, fara Otročín 
- lesnictví: nákladní auto a traktor, Klášterní polesí, 
polesí Štenská, polesí Nový dvůr, polesí Pirka, polesí 
Podhorn, polesí Mariánské Lázně, polesí Rájov, polesí 
Regent, polesí Melchiorova Huť, farní les Úterý, farní 
les Vidžín, farní les Otročín, farní les Ovesné Kladruby, 
farní les Pístov 
- honitba 
- pily: Čepová pila, pila Betlémská, parní pila Mariánské 
Lázně 
- stavební úřad technické oddělení, elektrické vedení, 
opatství a konvent, závodní kuchyně, kuchyně, prádelna  
 

1946–1947 ktt 5 

7883  Účetní kartotéka provozní 1947/1948 
- majetkové účty: budovy, inventáře a zařízení, 
zvířectvo, zásoby 
- provozní účty: národní správa, ústřední správa, 
pojištění, nájmy, klášterní budovy, knihovna, museum, 
klášterní kuchyně, patronát, konvent, objekty 
v Mariánských Lázních, pivovar, sklad piva 
v Mariánských Lázních, sklad piva v Toužimi, 
hospodářství, auta a traktory, mlýn, kovárna, kolárna, 
sedlárna, zahrada, hlavní sklad, elektrárna, Klášterní 
dvůr, Smrčí dvůr, Nový dvůr, Ovčí dvůr, Kladruby, 
Pichl, Liška, Podmokly 
- lesnictví: režijní potah, motorová vozidla, honitby, 
Klášterní polesí, polesí Pirka, polesí Štěnská, polesí 
Nový dvůr, polesí Podhory, polesí Rájov, polesí Regent, 
polesí Melchiorova huť, farní les Otročín, farní les 
Pístov, farní les Úterý, farní les Vidžín, kostelní les 
Číhaná 
- pily: Čepová, Betlémská 
- technické oddělení 
- závodní kuchyně 
- rybníkářství 
- osobní účty, peněžní ústavy 
 

1947–1948 ktt 6 



1375 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7884  Účetní kartotéka provozní 1948/1949 
- inventář mrtvý, inventář živý, finanční výnosy, 
peněžní ústavy, konvent a patronát, pronájem, lázeňské 
domy v Mariánských Lázních, závodní kuchyně 
- společná správa 
- hospodářství lesní 
- hospodářství polní 
- hospodářství rybniční 
- dílny a dopravní podniky, společné dílny 
- pivovary 
- pily 
  

1948–1949 ktt 7 

7885  Účetní kartotéka úvěrová 1945/1946 
- srážky ze služného, pohledávky atd. 
 

1945–1946 ktt 8 

7886  Účetní kartotéka úvěrová 1946/1947 
- srážky ze služného/z mezd, dodavatelé, zálohy, 
honitby, lesnictví, Čepová pila, Stará pila, lázeňské 
domy v Mariánských Lázních, Cambridge, Maroko, 
Černý Kůň, pronájmy, pivovar, hospodářství, 
rybníkářství, osobní různé 
 

1946–1947 ktt 9 

7887  Účetní kartotéka úvěrová 1947/1948 
- dlužníci, rybníkářství, hospodářství, pivovar, nájmy, 
Mariánské Lázně, zálohy, Čepová pila, lesnictví, 
věřitelé, srážky. 
 

1947–1948 ktt 10 

7888  Účetní kartotéka úvěrová 1948/1949 
- dlužníci, věřitelé 
 

1948–1949 ktt 11 

bb) Nápojový 

7889  Pivní účet klášterního pivovaru od 1. 1. do 31. 10. 1805 
(Zehnmonatliche Bierrechnung bei dem Stiftischen 
Bräuhause) 
 

1805 kar 1122 

7890  Celoroční účet vinopalny 
(Ganzjährige Brandweinrechnung) 
 

1805 kar 1122 

7891  Čtvrtletní pivní účet od 1. 11 do 31. 1. 1806 
(Viertljährige Bierrechnung) 
Čtvrtletní pivní účet od 1. 11. 1805 do 31. 12. 1806 
(Bierrechnung bei dem stiftischen Braühause) 
 

1805–1806 kar 1122 

7892  Celoroční účet vinopalny 
(Ganzjährige Brandweinrechnung) 
 

1806 kar 1122 



1376 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7893  Pivní účet 
(Bierrechnung) 
 

1807 kar 1122 

7894  Celoroční účet vinopalny – 2 stejné exempláře 
(Ganzjährige Brandweinrechnung) 
 

1807 kar 1122 

7895  Pivní účet 
(Bierrechnung bei dem stiftischen Braühause) 
 

1808 kar 1122 

7896  Celoroční účet vinopalny 
(Ganzjährige Brandweinrechnung) 
 

1808 kar 1122 

7897  Celoroční účet vinopalny 
(Ganzjährige Brandweinrechnung) 
 

1809 kar 1122 

7898  Pivní účet 
(Bierrechnung bei dem Stiftischen Braühause) 
 

1810 kar 1122 

7899  Účet odběru piva paní Theresie Wasmuth v tepelské 
kanonii 
 

1869–1870 kar 1122 

bc) Obilní 

7900  Záznam sklizně obilí 
Záznam zimní setby na Klášterním dvoře 
Záznam jarní setby 
Záznam sklizně sena a otavy 
 

1804 kar 1122 

7901  Záznam sklizně obilí 
Záznam jarní setby 
 

1805 kar 1122 

7902  Účet obilního úřadu 
(Ganzjährige Kastenamts Rechnung) 
+ přílohy 1–13 a nesignované 
 

1806 kar 1122 

7903  Účet obilního úřadu  
(Kastenamts-Rechnung) 
+ přílohy 1–8 a nesignované (obilní, osevní sklizňová a 
výmlatní tabulka) 
 

1807 kar 1123 

7904  Účet obilního úřadu  
(Kastenamts-Rechnung) 
+ přílohy 1–10 a nesignované (rozpočet krmiva, tabulka 
výnosu) 
 

1808 kar 1123 



1377 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7905  Účet obilního úřadu 
(Kastenamts-Rechnung) 
+ přílohy 1–8 a nesignované (rozpočet obilního úřadu a 
výkaz osevu, sklině a výnosu) 
 

1809 kar 1123 

7906  Obilní přílohy 1–11 
 

1810 kar 1123 

7907  Obilní přílohy 1–7 a nesignovaný účetní výkaz 
 

1811 kar 1124 

7908  Obilní přílohy 1–4 a nesignovaná sýpečná tabulka 
 

1812 kar 1124 

7909  Obilní přílohy 1–13 a nesignovaná sýpečná tabulka 
 

1813 kar 1124 

7910  Obilní přílohy 1–27 a nesignovaný záznam sklizně sena  
 

1814 kar 1124 

7911  Obilní přílohy nesignované (mj. záznam výsetby a 
sklizně) 
 

1815 kar 1124 

7912  Účet obilního úřadu za II. pololetí 
(Halbjährige Kastenamtsrechnung) 
+ přílohy 1–2 a nesignované (mj. rejstřík klášterního 
mlýna) 
 

1817 kar 1124 

7913  Obilní přílohy 1–3 a nesignované (obilní rozpočet, 
obilní účet dvorů Dolní Kramolín a Hamrnický) 
 

1818 kar 1124 

7914  Obilní přílohy 1–4 
 

1819 kar 1125 

7915  Obilní přílohy 1–9 a nesignované (mj. záznam sklizně 
sena) 
 

1820 kar 1125 

7916  Obilní přílohy 1–10 a nesignované  
Píseň 
 

1821 kar 1125 

7917  Obilní přílohy 1–12 a nesignované 
 

1822 kar 1125 

7918  Obilní přílohy 1–12 a nesignované (mj. zápis setby lnu 
a sadby brambor) 
 

1823 kar 1125 

7919  Obilní přílohy 1–8 a nesignované 
Plíseň 
 

1824 kar 1125 

7920  Obilní přílohy 1–4 
 

1825 kar 1125 

7921  Obilní přílohy 1–10 
 

1826 kar 1125 

7922  Obilní přílohy 1–17 
 

1827 kar 1126 



1378 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7923  Obilní přílohy 1–14 a nesignované (mj. záznam setby 
lnu a sadby brambor) 
 

1828 kar 1126 

7924  Obilní přílohy 1–16 a nesignované 
Plíseň 
 

1829 kar 1126 

7925  Obilní přílohy 1–21 a nesignované (mj. záznam setby 
lnu, výmlatní tabulka a osevní rozpočet) 
 

1830 kar 1126 

7926  Obilní přílohy 1–20 a nesignované (rozpočet krmiva) 
 

1831 kar 1126 

7927  Obilní přílohy 1–25 a nesignované (mj. rejstřík sena a 
ovsa pro koně hostů) 
 

1832 kar 1127 

7928  Obilní přílohy 1–20 
 

1833 kar 1127 

7929  Obilní přílohy 1–26 a nesignované 
 

1834 kar 1127 

7930  Obilní přílohy 1–19 a nesignované (příruční knížka 
klášterního mlynáře) 
 

1835 kar 1127 

7931  Obilní přílohy 1–21 
 

1836 kar 1127 

7932  Obilní přílohy 1–19 a nesignované 
 

1837 kar 1128 

7933  Obilní přílohy 1–22 
 

1838 kar 1128 

7934  Obilní přílohy 1–17 
 

1839 kar 1128 

7935  Obilní přílohy 1–22 
 

1840 kar 1128 

7936  Obilní přílohy 1–18 
 

1841 kar 1129 

7937  Obilní přílohy 1–24 
 

1842 kar 1129 

7938  Obilní přílohy 1–22 
 

1843 kar 1129 

7939  Obilní přílohy 1–22 
 

1844 kar 1129 

7940  Obilní přílohy 1, 8–15 
 

1845 kar 1129 

7941  Obilní přílohy 1–21 
 

1846 kar 1129 

7942  Obilní přílohy 1–17 
  

1847 kar 1130 

7943  Obilní přílohy 1–21 
 

1848 kar 1130 



1379 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7944  Obilní přílohy 1–19 
 

1849 kar 1130 

7945  Obilní přílohy 1–27 
 

1850 kar 1130 

7946  Obilní přílohy 1–20 
 

1851 kar 1130 

7947  Obilní přílohy 1–29 a nesignované (oves pro hosty) 
 

1852 kar 1130 

7948  Obilní přílohy 1–22 a nesignované (přehled osevu a 
sklizně) 
 

1853 kar 1130 

7949  Obilní přílohy 1–28  
 

1854 kar 1131 

7950  Obilní přílohy 1–22 
 

1855 kar 1131 

7951  Obilní přílohy 1–27 
 

1856 kar 1131 

7952  Obilní přílohy 1–22 
 

1857 kar 1131 

7953  Obilní přílohy 1–25 a nesignovaná sýpečná obilní 
tabulka 
 

1858 kar 1131 

7954  Obilní přílohy 1–22 a nesignovaný rejstřík obilí 
semletého klášterním mlýnem 
 

1859 kar 1131 

7955  Obilní přílohy 1–25  
 

1860 kar 1131 

7956  Obilní přílohy 20 a 21, a nesignované (mj. rejstřík ovsa 
pro koně hostů) 
 

1861 kar 1131 

7957  Obilní přílohy 1–7 
 

1862 kar 1131 

7958  Obilní přílohy nesignované (mj. rejstřík ovsa pro koně 
hostů, soupisy sklizně) 
 

1863 kar 1131 

7959  Obilní přílohy nesignované (rejstřík obilí semletého 
klášterním mlýnem) 
 

1864 kar 1132 

7960  Obilní přílohy nesignované (záznamy osevu, rejstřík 
mouky semleté klášterním mlýnem,  rejstřík ovsa pro 
koně hostů, porovnání osevu a sklizně v letech 1864–
1865, rejstřík obilí a mouky pro spotřebu kláštera) 
 

1865 kar 1132 

7961  Obilní přílohy 4–25 
 

1866 kar 1132 

7962  Obilní přílohy 1–19 
 

1867 kar 1132 



1380 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7963  Obilní přílohy 1–20 a nesignovaný rejstřík obilí 
semletého klášterním mlýnem 
 

1868 kar 1132 

7964  Obilní přílohy 1–25 a nesignovaný rejstřík ovsa pro 
koně hostů, rejstřík obilí semletého klášterním mlýnem 
 

1869 kar 1132 

7965  Obilní přílohy nesignované (rejstřík klášterního 
mlynáře, rejstřík ovsa pro koně hostů) 
 

1871 kar 1132 

7966  Obilní přílohy nesignované (záznamy osevu, rejstřík 
mouky semleté klášterním mlýnem, rejstřík ovsa pro 
koně hostů, rejstřík obilí odevzdaného ke spotřebě) 
 

1872 kar 1132 

7967  Obilní přílohy nesignované (záznam osevu, rejstřík 
obilí semletého klášterním mlýnem) 
 

1873 kar 1132 

7968  Obilní přílohy 1–18 a nesignované 
 

1874 kar 1132 

7969  Obilní přílohy 1–12 a nesignované (záznam sklizené 
slámy, rejstřík ovsa pro koně hostů) 
 

1875 kar 1132 

7970  Obilní přílohy nesignované (mj. záznamy sklizně) 
 

1876 kar 1132 

7971  Obilní přílohy nesignované (mj. záznamy sklizně, 
rejstřík mouky odevzdané klášterním mlýnem ke 
spotřebě, rejstřík ovsa pro koně hostů) 
 

1877 kar 1132 

7972  Obilní přílohy nesignované (záznamy sklizně, rejstřík 
mouky odevzdané klášterním mlýnem ke spotřebě, 
rejstřík ovsa pro koně hostů) 
 

1878 kar 1132 

7973  Obilní přílohy 1–12 a nesignované (mj. rejstřík mouky 
odevzdané klášterním mlýnem pro spotřebu kláštera) 
 

1879 kar 1132 

7974  Obilní přílohy nesignované (záznamy sklizně, rejstřík 
mouky odevzdané klášterním mlýnem) 
 

1880 kar 1132 

7975  Obilní přílohy nesignované (mj. záznamy osevu, 
rejstřík ovsa pro koně hostů) 
 

1881 kar 1133 

7976  Účet obilního úřadu, rejstřík osevu a sklizně 
 

1883 kar 1133 

7977  Obilní přílohy nesignované (záznamy osevu a sklizně, 
rejstřík mouky klášterního mlýna) 
 

1886 kar 1133 

7978  Obilní přílohy nesignované  
 

1887 kar 1133 



1381 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7979  Obilní přílohy nesignované  
 

1888 kar 1133 

7980  Obilní přílohy nesignované (sklizeň otavy, výmlatní 
tabulka, rejstřík mouky klášterního mlýna) 
 

1889 kar 1133 

7981  Obilní přílohy nesignované (mj. rejstřík ovsa pro koně 
hostů) 
 

1890 kar 1133 

7982  Obilní přílohy nesignované (záznamy osevu a sklizně, 
rejstřík ovsa pro koně hostů) 
 

1891 kar 1133 

7983  Obilní přílohy nesignované  
 

1893 kar 1133 

7984  Obilní přílohy nesignované (mj. rejstřík ovsa pro koně 
hostů, rejstříky osevu a sklizně) 
 

1893 kar 1133 

7985  Obilní přílohy nesignované (mj. rejstřík ovsa pro koně 
hostů, záznamy osevu a sklizně) 
 

1895 kar 1133 

7986  Obilní přílohy nesignované (mj. rejstřík ovsa pro koně 
hostů, záznamy osevu a sklizně) 
 

1896 kar 1133 

7987  Obilní přílohy nesignované (mj. rejstřík ovsa pro koně 
hostů, záznamy osevu a sklizně) 
 

1897 kar 1133 

7988  Obilní přílohy nesignované (mj. rejstřík ovsa pro koně 
hostů, záznamy osevu a sklizně) 
 

1898 kar 1133 

7989  Obilní přílohy nesignované (mj. rejstřík ovsa pro koně 
hostů, záznamy osevu a sklizně) 
 

1899 kar 1133 

7990  Obilní přílohy nesignované - záznam jarního osevu 
 

1900 kar 1133 

7991  Obilní přílohy nesignované – rejstřík ovsa pro koně 
hostů 
 

1901 kar 1133 

7992  Obilní přílohy nesignované  – rejstřík ovsa pro koně 
hostů 
 

1906 kar 1133 

bd) Dobytčí úřad 

7993  Celoroční účet dobytčího úřadu 
(Ganzjährige Viehamtsrechnung bei dem löbl. Stifte 
Tepl von dem Herrschaft Tepler Meierei- und 
Schäfereien) 
 

1804 kar 1133 



1382 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

7994  Účet dobytčího úřadu 
(Viehe-Rechnung) 
+ příloha 
 

1806 kar 1133 

7995  Účet dobytčího úřadu 
(Vieheamts Rechnung) 
 

1807 kar 1133 

7996  Účet dobytčího úřadu 
(Vieheamts Rechnung) 
+ přílohy 1–2 
 

1808 kar 1133 

7997  Účet dobytčího úřadu  
(Vieheamts Rechnung) 
+ příloha 1 
 

1809 kar 1133 

7998  Účet dobytčího úřadu 
(Vieheamts Rechnung) 
 

1810 kar 1133 

7999  Přílohy k dobytčímu účtu (výčet dobytka v mateřském 
ovčíně) 
 

1812 kar 1133 

8000  Přílohy k dobytčímu účtu (rozpočet zimní píce) 
Plíseň, okousáno od myší 
 

1814 kar 1133 

8001  Přílohy k dobytčímu účtu (rozpočet zimní píce, sláma) 
 

1815 kar 1133 

8002  Účet dobytčího úřadu 
(Vieheamts Rechnung) 
+ přílohy (sklizeň sena, uzávěrka, zelená a suchá píce) 
 

1817 kar 1133 

8003  Účet dobytčího úřadu 
(Ganzjährige Viehamts Rechnung) 
+ přílohy 1–17 a nesignované 
  

1818 kar 1133 

8004  Účet dobytčího úřadu 
(Viehamts Rechnung) 
+ přílohy 1–15 
 

1819 kar 1133 

8005  Účet dobytčího úřadu 
(Viehamts Rechnung) 
+ přílohy 1–16 
 

1820 kar 1134 

8006  Účet dobytčího úřadu 
(Viehamts Rechnung) 
+ přílohy 1–16 
 

1821 kar 1134 



1383 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8007  Účet dobytčího úřadu 
(Viehamts Rechnung) 
+ přílohy 1–15 
 

1822 kar 1134 

8008  Účet dobytčího úřadu 
(Viehamts-Rechnung) 
+ přílohy 1–15 
 

1823 kar 1134 

8009  Účet dobytčího úřadu 
(Ganzjährige Viehamt-Rechnung) 
+ přílohy 1–17 
 

1824 kar 1134 

8010  Účet dobytčího úřadu 
(Ganzjährige Viehamts Rechnung) 
+ přílohy 1–15 
 

1825 kar 1134 

8011  Účet dobytčího úřadu  
(Ganzjährige Viehamts-Rechnung) 
+ přílohy 1–17 
 

1826 kar 1135 

8012  Účet dobytčího úřadu  
(Ganzjährige Viehamts Rechnung) 
+ přílohy 3, 5, 9, 17 a nesignovaný výkaz stavu dobytka 
a zásob 
 

1827 kar 1135 

8013  Účet dobytčího úřadu 
(Ganzjährige Viehamts-Rechnung) 
+ přílohy 1–12 
 

1828 kar 1135 

8014  Účet dobytčího úřadu 
(Viehamts Rechnung) 
+ přílohy 1–17 
 

1829 kar 1135 

8015  Účet dobytčího úřadu  
(Ganzjährige Viehamts-Rechnung) 
+ přílohy 1–19 
 

1830 kar 1135 

8016  Účet dobytčího úřadu 
(Ganzjährige Viehrechnung) 
+ přílohy 1–20 
 

1831 kar 1135 

8017  Účet dobytčího úřadu 
(Ganzjährige Viehrechnung) 
+ přílohy 1–15 
 

1832 kar 1136 



1384 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8018  Účet dobytčího úřadu 
(Ganzjährige Viehrechnung) 
+ přílohy 1–17 
 

1833 kar 1136 

8019  Účet dobytčího úřadu 
(Ganzjährige Viehrechnung) 
+ přílohy 1–17 
 

1834 kar 1136 

8020  Účet dobytčího úřadu 
(Ganzjährige Viehrechnung) 
+ přílohy 1–19 
 

1835 kar 1136 

8021  Účet dobytčího úřadu 
(Ganzjährige Viehrechnung) 
+ přílohy 1 – 18 a nesignovaný výkaz stavu dobytka, 
bilance ovčího a hovězího dobytka 
Plíseň 
 

1836 kar 1136 

8022  Účet dobytčího úřadu 
(Ganzjährige Viehrechnung) 
+ přílohy 1–17 
 

1837 kar 1136 

8023  Účet dobytčího úřadu  
(Ganzjährige Viehrechnung) 
+ přílohy 1–18 a nesignovaná bilance a výtah 
z vyúčtování 
  

1838 kar 1137 

8024  Účet dobytčího úřadu  
(Ganzjährige Viehrechnung) 
+ přílohy 1–19 
 

1839 kar 1137 

8025  Účet dobytčího úřadu 
(Ganzjährige Viehrechnung) 
+ příloha 2 
 

1840 kar 1137 

8026  Účet dobytčího úřadu 
(Ganzjährige Viehrechnung) 
+ přílohy 1–17  
 

1841 kar 1137 

8027  Účet dobytčího úřadu 
(Ganzjährige Viehrechnung) 
+ přílohy 1–17 
 

1842 kar 1137 

8028  Účet dobytčího úřadu 
(Ganzjährige Viehrechnung) 
+ přílohy 1–17 
 

1843 kar 1137 



1385 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8029  Účet dobytčího úřadu 
(Ganzjährige Viehrechnung) 
+ přílohy 1–17 
 

1844 kar 1137 

8030  Účet dobytčího úřadu 
(Ganzjährige Viehrechnung) 
+ přílohy 1–16 
 

1845 kar 1138 

8031  Účet dobytčího úřadu 
(Ganzjährige Viehrechnung) 
+ přílohy 1–18 
 

1846 kar 1138 

8032  Účet dobytčího úřadu  
(Ganzjährige Viehrechnung) 
+ přílohy 1–16 a nesignované 
  

1847 kar 1138 

8033  Účet dobytčího úřadu 
(Ganzjährige Viehrechnung) 
+ přílohy 1–12 
 

1848 kar 1138 

8034  Účet dobytčího úřadu 
(Ganzjährige Viehrechnung) 
+ přílohy 1–17 
 

1849 kar 1138 

8035  Účet dobytčího úřadu 
(Ganzjährige Viehrechnung) 
+ přílohy 1–17 
 

1850 kar 1138 

8036  Účet dobytčího úřadu 
(Ganzjährige Viehrechnung) 
+ přílohy 1–16 
 

1851 kar 1139 

8037  Účet dobytčího úřadu 
(Viehrechnung) 
+ přílohy 1–16 a nesignovaná bilance 
 

1852 kar 1139 

8038  Účet dobytčího úřadu  
(Viehrechnung) 
+ přílohy 2–15 a nesignovaná bilance 
 

1853 kar 1139 

8039  Účet dobytčího úřadu 
(Viehrechnung) 
+ přílohy 1–16 
 

1854 kar 1139 

8040  Účet dobytčího úřadu 
(Viehrechnung) 
+ přílohy 1–12 
 

1855 kar 1139 



1386 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8041  Účet dobytčího úřadu  
(Viehrechnung) 
+ přílohy 1–16 
 

1856 kar 1139 

8042  Účet dobytčího úřadu 
(Viehrechnung) 
 

1857 kar 1139 

8043  Účet dobytčího úřadu 
(Viehrechnung) 
+ přílohy 1–17 
 

1858 kar 1139 

8044  Účet dobytčího úřadu 
(Viehrechnung) 
+ přílohy 1–17 a nesignovaný přehled soli pro dobytek 
 

1859 kar 1139 

8045  Účet dobytčího úřadu 
(Vieh-Rechnung) 
+ přílohy 1–17 a nesignovaný přehled soli pro dobytek 
 

1860 kar 1140 

8046  Účet dobytčího úřadu 
(Viehrechnung) 
+ přílohy 1–17 
 

1861 kar 1140 

8047  Přílohy k dobytčímu účtu 3, 8–15 
 

1862 kar 1140 

8048  Příloha k dobytčímu účtu 13 (kniha dobytka v ovčíně 
v Chorhütte) 
 

1863 kar 1140 

8049  Přílohy k dobytčímu účtu 30 a 10 (knihy dobytka 
Ovčího dvora) 
 

1864 kar 1140 

8050  Přílohy k dobytčímu účtu 2, 9, 14–16 
 

1865 kar 1140 

8051  Přílohy k dobytčímu účtu 9, 14–17 
 

1869 kar 1140 

8052  Přílohy k dobytčímu účtu nesignované (mj. záznamy 
skopového) 
 

1870 kar 1140 

8053  Přílohy k dobytčímu účtu nesignované (mj. záznamy 
skopového, rejstřík telat) 
 

1871 kar 1140 

8054  Přílohy k dobytčímu účtu nesignované (mj. záznamy 
skopového) 
 

1872 kar 1140 

8055  Přílohy k dobytčímu účtu nesignované (mj. záznamy 
skopového) 
 

1873 kar 1140 



1387 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8056  Příloha k dobytčímu účtu nesignovaná (záznam 
skopového) 
 

1875 kar 1140 

8057  Příloha k dobytčímu účtu nesignovaná (záznam 
skopového) 
 

1876 kar 1140 

8058  Příloha k dobytčímu účtu nesignovaná (záznam 
skopového) 
 

1877 kar 1140 

8059  Příloha k dobytčímu účtu nesignovaná (záznam 
skopového) 
 

1878 kar 1140 

8060  Přílohy k dobytčímu účtu nesignované (záznamy 
skopového, 3 ks) 
 

1879 kar 1140 

8061  Přílohy k dobytčímu účtu nesignované (záznamy 
skopového, 3 ks) 
 

1880 kar 1140 

8062  Přílohy k dobytčímu účtu nesignované (záznamy 
skopového, 3 ks) 
 

1881 kar 1140 

8063  Přílohy k dobytčímu účtu nesignované (záznamy 
skopového, 2 ks) 
 

1883 kar 1140 

8064  Přílohy k dobytčímu účtu nesignované (záznamy 
skopového, 2 ks) 
 

1884 kar 1140 

8065  Přílohy k dobytčímu účtu nesignované (záznamy 
skopového, účet mléka Klášterního dvora) 
 

1885 kar 1140 

8066  Příloha k dobytčímu účtu nesignovaná (záznam 
skopového) 
 

1893 kar 1140 

8067  Příloha k dobytčímu účtu nesignovaná (záznam 
skopového) 
 

1900 kar 1140 

8068  Příloha k dobytčímu účtu nesignovaná (záznam 
skopového) 
 

1901 kar 1140 

be) Skladištní úřad 

8069  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–9 (mj. mléčný účet, 
kovářský rejstřík) 
 

1804 kar 1140 



1388 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8070  Přílohy ke skladištnímu účtu nesignované (mléčný účet, 
výdajový rejstřík vosku a mýdla, výdajový rejstřík soli, 
sádla, másla a sýra, rejstřík spotřeby masa, vážný 
rejstřík masa) 
 

1805 kar 1140 

8071  Účet skladištního úřadu 
(Gewölbamts Rechnung) 
+ přílohy 1–14 a nesignované (výtah z účtu, vážný 
rejstřík masa, rejstřík spotřeby masa) 
 

1806 kar 1140 

8072  Účet skladišntího úřadu 
(Gewölbamts Rechnung) 
+ přílohy 1–9 a nesignované rejstřík spotřeby masa, 
vážný rejstřík masa, rejstřík spotřeby masa v klášterním 
hostinci) 
 

1807 kar 1141 

8073  Účet skladištního úřadu 
(Gewölbamts Rechnung) 
+ přílohy 2–6 a nesignované vyúčtování mléka 
 

1808 kar 1141 

8074  Celoroční účet skladištního úřadu 
(Ganzjährige Gewölbamts Rechnung) 
+ přílohy 1–9 a nesignovaný rejstřík spotřeby masa 
Ohlodáno, plíseň 
 

1809 kar 1141 

8075  Příloha ke skladištnímu účtu 1 (vyúčtování mléka) a 
nesignovaný rejstřík spotřeby masa, vážný rejstřík 
masa, bilance 
 

1810 kar 1141 

8076  Účet skladištního úřadu za II. pololetí 
(Halbjährige Gewölbamtsrechnung) 
+ přílohy 1–33  
 

1817 kar 1141 

8077  Účet skladištního úřadu 
(Ganzjährige Gewölbrechnung) 
+ přílohy 1–33 
 

1818 kar 1141 

8078  Příloha ke skladištnímu účtu 1 – rejstřík mléka 
 

1819 kar 1141 

8079  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–6 a nesignované (2 ks) 
 

1820 kar 1141 

8080  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–4 
Plíseň 
 

1821 kar 1142 

8081  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–5 
 

1822 kar 1142 

8082  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–5 
 

1823 kar 1142 



1389 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8083  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–6 
 

1824 kar 1142 

8084  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–12 a nesignovaný 
rejstřík potaše 
 

1825 kar 1142 

8085  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–10 
 

1826 kar 1142 

8086  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–10 
 

1827 kar 1142 

8087  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–10 
 

1828 kar 1142 

8088  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–11 
 

1829 kar 1142 

8089  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–13 a nesignovaný 
rejstřík skladiště Klášterního dvora, rejstřík kůží a 
kožešin, rejstřík sena a ovsa pro koně hostů, rejstřík 
kůží 
 

1830 kar 1142 

8090  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–14 
 

1831 kar 1142 

8091  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–22 
 

1832 kar 1142 

8092  Přílohy ke skladištnímu účtu 3–18 a nesignovaný 
rejstřík skladiště Klášterního dvora 
 

1833 kar 1142 

8093  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–16 a nesignované (1 ks) 
 

1834 kar 1142 

8094  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–12 a nesignovaný 
rejstřík skladiště Klášterního dvora 
 

1835 kar 1142 

8095  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–18 
 

1836 kar 1143 

8096  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–14 
 

1837 kar 1143 

8097  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–12 
 

1838 kar 1143 

8098  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–14 
 

1839 kar 1143 

8099  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–14 a nesignované  
 

1840 kar 1143 

8100  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–15 
 

1841 kar 1143 

8101  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–15 a nesignované  
 

1842 kar 1143 

8102  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–15 a nesignovaný 
rejstřík spotřeby másla, sýra, sádla, mléka a soli, rejstřík 
sklizně obilí 
 

1843 kar 1143 



1390 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8103  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–11 a nesignovaný 
rejstřík spotřeby másla, sýra, sádla a mléka 
 

1844 kar 1143 

8104  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–12 a nesignovaný deník 
spotřeby drůbeže  
 

1845 kar 1143 

8105  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–11 a nesignovaná 
příručka deputátu másla a sýra pro ovčín v Dolním 
Kramolíně, rejstřík spotřeby másla, sýra, sádla a mléka 
 

1846 kar 1143 

8106  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–13 
 

1847 kar 1143 

8107  Přílohy ke skladištnímu účtu 3–12 
 

1848 kar 1144 

8108  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–13 
 

1849 kar 1144 

8109  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–13 a nesignované  
 

1850 kar 1144 

8110  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–13 
 

1851 kar 1144 

8111  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–13 a nesignovaný účet 
železa vydaného kovářům dvora Dolní Kramolín a 
Hamrnického 
 

1852 kar 1144 

8112  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–14b 
 

1853 kar 1144 

8113  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–12 
 

1854 kar 1144 

8114  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–13 a nesignovaný vážný 
seznam ovčí vlny, účet železa dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnického 
 

1855 kar 1144 

8115  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–13 a nesignovaný vážný 
seznam ovčí vlny 
 

1856 kar 1144 

8116  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–14 a nesignovaný účet 
železa dvorů Dolní Kramolín a Hamrnického 
 

1857 kar 1144 

8117  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–13 a nesignovaný vážný 
seznam ovčí vlny, účet železa dvorů Dolní Kramolín a 
Hamrnického 
 

1858 kar 1144 

8118  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–13 a nesignovaný účet 
železa dvorů Dolní Kramolín a Hamrnického 
 

1859 kar 1144 

8119  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–12 a nesignovaný účet 
železa dvorů Dolní Kramolín a Hamrnického 
 

1860 kar 1144 



1391 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8120  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–13 a nesignovaný vážný 
seznam ovčí vlny a výdej soli pro dobytek 
 

1861 kar 1144 

8121  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–13 a nesignovaný účet 
železa dvorů Dolní Kramolní a Hamrnického 
 

1862 kar 1144 

8122  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–13 
 

1863 kar 1145 

8123  Příloha ke skladištnímu účtu nesignovaná (mléčný účet) 
 

1864 kar 1145 

8124  Přílohy ke skladištnímu účtu nesignované  
 

1865 kar 1145 

8125  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–11 a nesignovaný 
rejstřík sádla, másla a sýra a soli pro dobytek 
 

1866 kar 1145 

8126  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–12 
 

1867 kar 1145 

8127  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–11 a 2 nesignované 
(deputát sádla, másla a sýra) 
 

1868 kar 1145 

8128  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–12 a 1 nesignovaná 
 

1869 kar 1145 

8129  Příloha ke skladištnímu účtu 1 (mléčný účet) 
 

1870 kar 1145 

8130  Přílohy ke skladištnímu účtu nesignované (mj. mléčný 
účet, výkaz železa spotřebovaného dvory Dolní 
Kramolín a Hamrnický) 
 

1871 kar 1145 

8131  Přílohy ke skladištnímu účtu nesignované (rejstřík soli 
pro dobytek, mléčný účet) 
 

1872 kar 1145 

8132  Přílohy ke skladištnímu účtu nesignované 
 

1873 kar 1145 

8133  Přílohy ke skladištnímu účtu nesignované 
 

1876 kar 1145 

8134  Přílohy ke skladištnímu účtu nesignované  
 

1878 kar 1145 

8135  Přílohy ke skladištnímu účtu nesignované  
 

1879 kar 1145 

8136  Přílohy ke skladištnímu účtu nesignované  
 

1880 kar 1145 

8137  Přílohy ke skladištnímu účtu nesignované  
 

1881 kar 1145 

8138  Přílohy ke skladištnímu účtu 1, 3, 4 
 

1882 kar 1145 

8139  Příloha ke skladištnímu účtu 4 
 

1883 kar 1145 



1392 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8140  Přílohy ke skladištnímu účtu nesignované  
 

1886 kar 1145 

8141  Přílohy ke skladištnímu účtu nesignované  
 

1888 kar 1145 

8142  Přílohy ke skladištnímu účtu nesignované  
 

1889 kar 1145 

8143  Přílohy ke skladištnímu účtu nesignované 
 

1890 kar 1145 

8144  Přílohy ke skladištnímu účtu nesignované 
 

1892 kar 1145 

8145  Příloha ke skladištnímu účtu nesignované 
 

1893 kar 1145 

8146  Přílohy ke skladištnímu účtu nesignované 
 

1894 kar 1145 

8147  Přílohy ke skladištnímu účtu nesignované 
 

1895 kar 1145 

8148  Přílohy ke skladištnímu účtu nesignované 
 

1897 kar 1145 

8149  Přílohy ke skladištnímu účtu nesignované 
 

1898 kar 1145 

8150  Přílohy ke skladištnímu účtu nesignované 
 

1900 kar 1145 

8151  Přílohy ke skladištnímu účtu nesignované 
 

1901 kar 1145 

8152  Bilance skladiště k 1. 7. 1943 
 

1943 kar 1145 

bf) Lesní úřad 

8153  Účet lesního úřadu 
(Waldamtsrechnung) 
Účet štětinaté a pernaté zvěře 
(Ganzjährige Haar und Feederwildpret Verrechnung) 
 

1806 kar 1145 

8154  Záznamy prodané lesní trávy (1818–1834) 
Soupisy nařízené pastvy (robota či reluice), 1829–1834 
 

1818–1834 kar 1145 

8154  Záznamy prodané lesní trávy 
Soupisy nařízené pastvy 
Záznamy lesních kultur 
 

1835–1850 kar 1146 

8154  Záznamy prodané lesní trávy 
Soupisy nařízené pastvy 
Záznamy lesních kultur 
 

1851–1859 kar 1146 

8154  Záznamy prodané lestní trávy 
Soupisy nařízené pastvy 
Záznamy lesních kultur, prací a mezd 
 

1860–1906 kar 1147 



1393 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

bg) Rybní úřad 

8155  Celoroční účet rybního úřadu 
(Ganzjährige Fischamtsrechnung) 
+ přílohy 1–6 
 

1804 kar 1147 

8156  Celoroční účet rybního úřadu 
(Ganzjährige Fischamtsrechnung) 
+ přílohy 1–8 a nesignované (mj. záznam jarního 
výlovu a násady, podzimního výlovu a násady) 
 

1805 kar 1147 

8157  Celoroční účet rybního úřadu  
(Ganzjährige Fischamtsrechnung) 
+ přílohy 1–7 a nesignované (mj. pololetní vyúčtování, 
záznam podzimního výlovu a násady) 
  

1806 kar 1147 

8158  Celoroční účet rybního úřadu 
(Ganzjährige Fischamtsrechnung) 
+ přílohy 1–10 a nesignované 
  

1807 kar 1147 

8159  Celoroční účet rybního úřadu  
(Ganzjährige Fischamtsrechnung) 
+ přílohy 1–13 a nesignované (mj. rejstřík výlovu a 
násady) 
 

1808 kar 1147 

8160  Celoroční účet rybního úřadu 
(Ganzjährige Fischamts Rechnung) 
+ přílohy 1–12 
 

1809 kar 1147 

8161  Účet rybního úřadu 
(Fieschamtsrechnung) 
+ přílohy 1–16 
 

1810 kar 1148 

8162  Rybní příloha nesignované (výkaz deputátních kaprů) 
 

1813 kar 1148 

8163  Rybní příloha nesignované (aprobační rejstřík ryb pro 
vrchnostenskou spotřebu) 
 

1815 kar 1148 

8164  Rybní přílohy 1–4 a nesignované (mj. rybní účet od 1. 
1. do 19. 2. 1818) 
 

1818 kar 1148 

8165  Rybní přílohy 1–3 (mj. rejstřík ryb pro vrchnostenskou 
spotřebu, deputát) 
 

1819 kar 1148 

8166  Rybní příloha 3 a nesignované (mj. rejstřík ryb pro 
vrchnostenskou spotřebu a deputát) 
 

1820 kar 1148 



1394 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8167  Rybní příloha 3- rejstřík ryb pro vrchnostenskou 
spotřebu 
 

1821 kar 1148 

8168  Rybní přílohy nesignované (rybní kontrolní rejstřík) 
 

1822 kar 1148 

8169  Rybní přílohy nesignované (rybní kontrolní rejstřík) 
 

1823 kar 1148 

8170  Rybní přílohy nesignované (rybní kontrolní rejstřík, 
deputát) 
 

1824 kar 1148 

8171  Rybní přílohy nesignované (rybní kontrolní rejstřík) 
 

1825 kar 1148 

8172  Rybní přílohy nesignované (rybní kontrolní rejstřík) 
 

1826 kar 1148 

8173  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1827 kar 1148 

8174  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1828 kar 1148 

8175  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1829 kar 1148 

8176  Rybní přílohy nesignované (rybní kontrolní rejstřík) 
 

1830 kar 1148 

8177  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1831–1832 kar 1148 

8178  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1833 kar 1148 

8179  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1834 kar 1148 

8180  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1835 kar 1148 

8181  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1836 kar 1148 

8182  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1837 kar 1148 

8183  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1838 kar 1148 

8184  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1839 kar 1148 

8185  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1840 kar 1148 

8186  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1841 kar 1148 

8187  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1842 kar 1148 

8188  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1843 kar 1148 

8189  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1846 kar 1148 



1395 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8190  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1847 kar 1148 

8191  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1848 kar 1148 

8192  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1849 kar 1148 

8193  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1850 kar 1148 

8194  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1851 kar 1148 

8195  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1852 kar 1148 

8196  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1853 kar 1148 

8197  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1854 kar 1148 

8198  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1855 kar 1148 

8199  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1856 kar 1148 

8200  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1857 kar 1148 

8201  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1859 kar 1148 

8202  Rybní příloha nesignované (deputát) 
 

1860 kar 1148 

8203  Rybní příloha nesignované (deputát) 
 

1861 kar 1148 

8204  Rybní příloha nesignované (deputát) 
 

1862 kar 1148 

8205  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1867 kar 1148 

8206  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1868 kar 1148 

8207  Rybní přílohy nesignované (výkaz stavu ryb v sádkách, 
deputát) 
 

1869 kar 1148 

8208  Rybní přílohy nesignované (deputát) 
 

1871 kar 1148 

8209  Rybní přílohy nesignované (skontro rybích sádek, 
deputát) 
 

1872 kar 1148 

8210  Rybní příloha nesignované (deputát) 
 

1874 kar 1148 

8211  Rybní příloha nesignované (deputát) 
 

1875 kar 1148 

8212  Rybní příloha nesignované (deputát) 
 

1876 kar 1148 



1396 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8213  Rybní příloha nesignované (deputát) 
 

1879 kar 1148 

8214  Rybní příloha nasign. (deputát) 
 

1881 kar 1148 

8215  Rybní přílohy nesignované (skontro rybích sádek, 
deputát) 
 

1883 kar 1148 

8216  Rybní příloha nesignované (deputát) 
 

1884 kar 1148 

8217  Rybní příloha nesignované (deputát) 
 

1886 kar 1148 

8218  Rybní příloha nesignované (deputát) 
 

1887 kar 1148 

8219  Rybní příloha nesignované (deputát) 
 

1890 kar 1148 

8220  Rybní příloha nesignované (deputát) 
 

1893 kar 1148 

8221  Rybní příloha nesignované (deputát) 
 

1894 kar 1148 

8222  Rybní příloha nesignované (deputát) 
 

1895 kar 1148 

8223  Rybní příloha nesignované (deputát) 
 

1896 kar 1148 

8224  Rybní příloha nesignované (deputát) 
 

1897 kar 1148 

8225  Hmotný výkaz línů  
(Schleienverrechnung) 
 

1929 kar 1148 

8226  Hmotný výkaz línů 
(Schleienverrechnung) 
 

1930 kar 1148 

8227  Hmotný výkaz línů 
(Schleienverrechnung) 
 

1931 kar 1148 

8228  Hmotný výkaz línů 
(Schleienverrechnung) 
 

1932 kar 1148 

8229  Hmotný výkaz línů 
(Schleienverrechnung) 
 

1933 kar 1148 

8230  Hmotný výkaz línů 
(Schleienverrechnung) 
 

1934 kar 1148 

8231  Hmotný výkaz línů  
(Schleienverrechnung) 
 

1935 kar 1148 



1397 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8232  Hmotný výkaz línů 
(Schleienverrechnung) 
 

1936 kar 1148 

8233  Hmotný výkaz línů 
(Schleienverrechnung) 
 

1937 kar 1148 

8234  Hmotný výkaz línů 
(Schleienverrechnung) 
 

1938 kar 1148 

bh) Šichtovní (horní) úřad 

8235  Výtah z účtu šichtovního úřadu 
„Schichtamtsgeldrechnung“ o tom, kolik šichtovní úřad 
zaplatil do tepelského důchodu 
 

1796 kar 1149 

8236  Peněžní a materiální účty šichtovního úřadu, příloha č. 
5, inventář hamrů  
+ přílohy 1–21 
 

1802 kar 1149 

8237  Peněžní a materiální účty šichtovního úřadu 
+ přílohy 1–29 
 

1803 kar 1149 

8238  Peněžní a materiální účty a bilance šichtovního úřadu, 
inventář hamrů 
+ přílohy 1–31 
 

1804 kar 1149 

8239  Peněžní a materiální účty šichtovního úřadu a inventář 
hamrů 
+ přílohy 1–26 a nesignované (vyúčtování se správcem 
šichtovního úřadu, soupis železa odevzdaného 
hospodářskému úřadu velkostatku Teplá) 
 

1805 kar 1150 

8240  Peněžní a materiální účty šichtovního úřadu a inventář 
hamrů 
+ přílohy 1–24 a nesignované (soupis železa 
odevzdaného krukanickým hospodářským úřadem) 
 

1806 kar 1150 

8241  Peněžní a materiální účty šichtovního úřadu a inventář 
hamrů, 1. 1. – 30. 6. 1807 
+ přílohy 1–16 
Peněžní a materiální účty šichtovního úřadu a inventář 
hamrů, 1. 7. – 31. 12. 1807  
+ přílohy 1–18 
 

1807 kar 1150 

8242  Peněžní a materiální účty šichtovního úřadu 
+ přílohy 2–26 
 

1808 kar 1150 



1398 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8243  Peněžní a materiální účty šichtovního úřadu a inventář 
hamrů 
+ přílohy 1–22 
 

1809 kar 1151 

8244  Peněžní a materiální účty šichtovního úřadu a inventář 
hamrů 
+ přílohy 1–26 a nesignované výkazy nedoplatků 
  

1811 kar 1151 

8245  Materiální účet šichtovního úřadu  
+ přílohy 1–6 
Pokladní kniha 
(Tepler Schichtamt Kassabuch) 
Konferenční knihy A–H 
 

1812 kar 1151 

8245  Konferenční peněžní kniha šichtovního úřadu  
(Schichtamts Geld-Konferenz bey dem Stift Tepler 
Schichtamte) 
Něm., 23,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
+ přílohy 3–10 
 

1812 ukn 4578 

8246  Materiální účet šichtovního úřadu 
+ přílohy 1–22 a nesignovaný soupis pohledávek, 2 
dopisy šichtmistrovi (účet za formy) 
 
Zúčtovací rejstřík  
(Berechnungs Register) 
 

1813 kar 1152 

8247  Peněžní a materiální účty šichtovního úřadu, likvidace 
k předání vysoké pece za opata Reitenbergera 
+ přílohy 1–21 
 

1814 kar 1152 

8248  Peněžní a materiální účty šichtovního úřadu 
+ přílohy 1–35 
 

1815 kar 1152 

8249  Peněžní a materiální účty šichtovního úřadu 
+ přílohy 1–24 
 

1816 kar 1152 

c) Umělá manipulace 

8250  Horní desátek a jeho reluice (nesignované spisy 
důchodního úřadu) 
 

1841–1851 kar 1153 

8251  Plzeňské gymnázium (nesignované spisy důchodního 
úřadu, mj. mzdy profesorů) 
 

1815–1916 kar 1153 



1399 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8252  Vinné účty, příjmy a výdaje 
(mj. vinice Záboří, Valdštejnové, Mělník) 
 

1705–1860 kar 1153 

8252  Vinné účty 
 

1861–1930 kar 1154 

8253  Účty Mariánských Lázní 
 

1846–1903 kar 1154 

8254  Účty kanonie a kanovníků (mj. příjmy a výdaje, 
vydržování duchovních) 
 

1777–1807 kar 1154 

8254  Účty kanonie a kanovníků (mj. příjmy a výdaje, 
vydržování duchovních) 
 

1808–1824 kar 1155 

8254  Účty kanonie a kanovníků (mj. příjmy a výdaje, 
vydržování duchovních) 
 

1825–1847 kar 1156 

8254  Účty kanonie a kanovníků (mj. příjmy a výdaje, 
vydržování duchovních) 
 

1848–1872 kar 1157 

8254  Účty kanonie a kanovníků (mj. příjmy a výdaje, 
vydržování duchovních – vestiář) 
 

1873–1939 kar 1158 

8255  Tepelský dům v Mariánských Lázních čp. 40 (mj. 
výkazy nájemného, přiznání výnosů, příjmy a výdaje) 
 

1860–1906 kar 1159 

8256  Pražský dům na Malé Straně, Tomášova ul. čp. 13 (mj. 
příjmy a výdaje, výkazy nájemného) 
 

1863–1885 kar 1159 

8257  Účty Víta Dietzlera, agenta v Praze (mj. kanonií 
vyplacené peníze, příjmy a vydání) 
 

1705–1753 kar 1160 

8258  Daňové výkazy a tabulky (mj. daňové repartice 1856–
1881, rozdělení půdy do tříd 1859, poplatky za stvrzení 
volby opata Mariana Heinla 1843/1844) 
 

1843–1881 kar 1161 

 



1400 
 

 
Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

B. Účty agendy politické a soudní 

1. Knihy 

8259  Rejstřík válečných a jiných zemských dávek 
odváděných vrchností 
(Register über die bestrittenen Krigs-und andere 
Landeslieferungen obrigkeitlicher Seits vom 
Jahre 809, 810, 811, 812, 1813) 
Něm., 23 x 39 cm, desky z lepenky, potrháno 
 

1809–1813 ukn 4579 

8260 XIV 
fas. 
1633 

Rejstřík soudních poplatků 
(Taxprotocoll pro anno 1815) 
Něm., 22,5 x 35 cm, desky z lepenky 
 

1815 ukn 4580 

8261 XIV 
Fas 
1634 

Rejstřík soudních poplatků 
(Taxprotocoll in judic. anno 1816) 
Něm., 23 x 34 cm, desky z lepenky 
 

1816 ukn 4581 

8262 N. 2 Rejstřík soudních poplatků 
(Tax Protocol) 
Něm., 21 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1831 ukn 4582 

8263 N. 2 Rejstřík soudních poplatků 
(Tax-Protocoll) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený, potrhaný 
 

1832 ukn 4583 

8264 N. 2 Rejstřík soudních poplatků 
(Tax Protokoll) 
Něm., 21 x 34,5 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1833 ukn 4584 

8265 N. 1 Rejstřík soudních poplatků 
(Tax-Protocoll) 
Něm., 21 x 34,5 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1834 ukn 4585 

8266 Nr. 1 Rejstřík soudních poplatků 
(Tax Protocoll) 
Něm., 21 x 34,5 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1835 ukn 4586 



1401 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8267 N. 2 Rejstřík soudních poplatků 
(Tax Protocoll) 
Něm., 21 x 34,5 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1836 ukn 4587 

8268 N. 1 Rejstřík soudních poplatků 
(Tax Protocoll) 
Něm., 21 x 34,5 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1837 ukn 4588 

8269 N. 1 Rejstřík soudních poplatků 
(Tax-Protocoll) 
Něm., 21 x 34,5 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1839 ukn 4589 

8270 N. 1 Rejstřík soudních poplatků 
(Tax Protocoll) 
Něm., 21 x 34,5 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1840 ukn 4590 

8271 N. 1 Rejstřík soudních poplatků 
(Tax Protocoll) 
Něm., 21 x 34,5 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1841 ukn 4591 

8272 Nr. 1 Rejstřík soudních poplatků 
(Tax Protocoll) 
Něm., 21 x 34,5 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1842 ukn 4592 

8273 N. 1 Rejstřík soudních poplatků 
(Tax Protocoll) 
Něm., 21 x 34,5 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1843 ukn 4593 

8274 N. 1 Rejstřík soudních poplatků 
(Tax-Protocoll) 
Něm., 21 x 34,5 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1844 ukn 4594 

8275 N. 1 Rejstřík soudních poplatků 
(Tax-Protocoll) 
Něm., 21,5 x 34,5 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1846 ukn 4595 



1402 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8276 N. 1 Rejstřík soudních poplatků 
(Tax-Protokoll) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1847 ukn 4596 

8277 N. 1 Rejstřík soudních poplatků 
(Tax-Protokoll) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1848 ukn 4597 

8278 N. 4 Rejstřík soudních poplatků 
(Tax-Protokoll) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1849 ukn 4598 

8279 N. 1 Rejstřík soudních poplatků 
(Tax-Protokoll) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1850 ukn 4599 

2. Ostatní 

8280  Účty tepelského hejtmana – finanční vyúčtování 
příjmů a výdajů kanonie 
(Ganz-Jährige Geldt Rechnung über Einnahmb 
und Aussgaab Herrschafftser Geldtern bey dem 
Herrschafftl. Ambt des Stieffts undt Closters zu 
Töppl) 
+ poplatky za povolení staveb a povolení učit se 
řemeslům, za nevykonané dvorské služby, za 
zápis do pozemkových knih, kvitance věřitelů 
 

1722–1745 kar 1162 

8281 IV Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních  
(Zinsertrags Bekentnisz und Beschreibung) 
 

1820 kar 1162 

8282 IV 
1–44 

Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1821 kar 1163 

8283 IV 
1–27 

Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1822 kar 1163 

8284 IV 
1–28 

Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1823 kar 1163 

8285 IV 
1–26 

Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1824 kar 1163 

8286 IV 
1–26 

Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1825–1826 kar 1163 



1403 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8287 IV 
1–26 

Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1827 kar 1163 

8288 IV 
21–53 

Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1828 kar 1163 

8289 IV 
23–33 

Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1829 kar 1163 

8290 IV 
1–68 

Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1830 kar 1163 

8291 IV 
1–69 

Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1831 kar 1164 

8292 IV 
1–64 

Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1832 kar 1164 

8293 IV 
1–61 

Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1833 kar 1165 

8294 IV 
1–70 

Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1834 kar 1165 

8295 IV 
1–20 

Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1835 kar 1165 

8295 IV 
21–70 

Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1835 kar 1166 

8296 IV 
1–70 

Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1836 kar 1166 

8297 IV 
1–67 

Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1837 kar 1166 

8298 IV 
1–75 

Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1838 kar 1167 

8299 IV 
1–45 

Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1840 kar 1167 

8299 IV 
46–75 

Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1840 kar 1168 

8300 IV 
1–84 

Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1842 kar 1168 



1404 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8301 IV 
1–24 

Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1843 kar 1168 

8301 IV 
25–84 

Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1843 kar 1169 

8302 IV 
1–84 

Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1844 kar 1169 

8303 IV 
 

Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1845 kar 1169 

8304 IV Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1846 kar 1169 

8305 IV Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1847 kar 1169 

8306 IV Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1849, 1860 kar 1169 

8307 IV Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1861 kar 1169 

8308 IV Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1864 kar 1169 

8309 IV Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1865 kar 1169 

8310 IV Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1868 kar 1169 

8311 IV Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1875 kar 1169 

8312 IV Předpisy a přiznání nájemného a daně z domů 
v Mariánských Lázních 
 

1896 kar 1138 

8313  Sirotčí účty 
 

1684–1703 kar 1170 

8314  Sirotčí seznamy měst Úterý a Teplá 
(Summarischer Extract Vormundtschafften, 
Pupillen) 
 

1760 kar 1170 

8315 VIII 
Fas 
765 

Koncept dopisu vrchního úřadu Teplá o sirotčích 
věcech krajskému úřadu 
 

1765 kar 1170 



1405 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8316 VIII 
Fas 
263 

Sirotčí vyúčtování 
(Waisenberechnungen vom Jahre 1781 bis 
letzten Dezember 1786) 
Sirotčí tabulka 
Žádost města Teplá o ustanovení dvou radů pro 
sirotky 
 

1781–1786 kar 1170 

8317 VIII Sirotčí účet 
Sirotčí tabulka 
 Nařízení apelačního soudu v sirotčích 
záležitostech 
 

1787 kar 1170 

8318 VIII Sirotčí účet 
(Ganzjährige Waisen Rechnung) 
 

1788 kar 1170 

8319 VIII Oznámení pro zápisy sirotčí knihy 
Sirotčí účet 
 

1790 kar 1170 

8320 VIII Sirotčí protokol 
Sirotčí účet 
Poplatek z pozůstalostí na účet normálního 
školního fondu 
 

1791 kar 1170 

8321 VIII Sirotčí protokol 
Účet sirotčí pokladny 
Poplatek z pozůstalostí pro normální školní fond 
 

1792 kar 1170 

8322 VIII Deník sirotčí pokladny 
Účet sirotčí pokladny 
Soupis sirotků 
Poplatek z pozůstalostí pro normální školní fond 
 

1793 kar 1170 

8323 VIII Sirotčí tabulka 
Deník sirotčí pokladny 
Poplatek z pozůstalostí pro normální školní fond 
 

1794 kar 1170 

8324 VIII Účet sirotčí pokladny 
Účet sirotčího úřadu 
Poplatek z pozůstalostí pro normální školní fond, 
korespondence 
 

1795 kar 1171 

8325 VIII Účet sirotčího úřadu 
+ přílohy 1–26 
Poplatek z pozůstalostí pro normální školní fond, 
korespondence 
 

1796 kar 1171 



1406 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8326 VIII Výkaz stavu sirotčího jmění 
Deník sirotčí pokladny 
Sirotčí tabulka 
Účet sirotčího úřadu 
+ přílohy  
Poplatek z pozůstalostí pro normální školní fond 
 

1797 kar 1171 

8327 VIII Účet sirotčího úřadu 
+ přílohy 
Sirotčí tabulka 
 

1798 kar 1171 

8328 VIII Účet sirotčího úřadu 
+ přílohy 
 

1799 kar 1171 

8329 VIII Sirotčí tabulka 
Deník sirotčí pokladny 
Účet sirotčího úřadu 
+ přílohy 
 

1800 kar 1171 

8330 VIII Pohledávky sirotčí pokladny Rájov, Dřevohryzy, 
Číhaná 
Sirotčí tabulka 
 

1801 kar 1172 

8331 VIII Likvidační účet sirotčí pokladny 
Deník sirotčí pokladny 
Účet sirotčího úřadu 
+ přílohy 
 

1802 kar 1172 

8332 VIII Sirotčí tabulka 
Přílohy účtu sirotčího úřadu 
 

1803 kar 1172 

8333 VIII Sirotčí tabulka 
Poplatek z pozůstalostí pro normální školní fond 
Účet sirotčí pokladny 
+ přílohy (deník) 
 

1804 kar 1172 

8334 VIII Účet sirotčího úřadu 
+ přílohy 
Sirotčí tabulka 
Poplatek z pozůstalostí pro normální školní fond 
Pohledávky sirotčí pokladny Otročín a jiné 
pohledávky 
 

1805 kar 1172 

8335 VIII Sirotčí tabulka 
Účet sirotčího úřadu 
+ přílohy 
 

1806 kar 1172 



1407 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8336 VIII Účet sirotčího úřadu 
+ přílohy 
 

1807 kar 1173 

8337 VIII Účet sirotčího úřadu 
+ přílohy 
 

1808 kar 1173 

8338 VIII Účet sirotčího úřadu 
+ přílohy s deníkem likvidací 
 

1809 kar 1173 

8339 VIII Účet sirotčího úřadu  
+ přílohy s deníkem 
 

1810 kar 1173 

8340 VIII Účet sirotčího úřadu + přílohy 
 

1811 kar 1173 

8341 VIII Účet sirotčího úřadu + přílohy 
 

1812 kar 1173 

8342  Účet sirotčího úřadu + přílohy 
 

1813 kar 1174 

8343  Účet sirotčího úřadu + přílohy 
 

1814 kar 1174 

8344  Přílohy k účtu sirotčího úřadu 
 

1815 kar 1174 

8345  Účet sirotčího úřadu + přílohy 
 

1816 kar 1174 

8346  Účet sirotčího úřadu + přílohy 
 

1817 kar 1174 

8347  Účet sirotčího úřadu + přílohy 
 

1818 kar 1174 

8348  Účet sirotčího úřadu + přílohy 
 

1819 kar 1174 

8349  Účet sirotčího úřadu + přílohy 
 

1820 kar 1174 

8350  Účet sirotčího úřadu + přílohy 
 

1821 kar 1174 

8351  Účet sirotčího úřadu + přílohy 
 

1822 kar 1175 

8352  Účet sirotčího úřadu + přílohy 
 

1823 kar 1175 

8353  Účet sirotčího úřadu + přílohy 
 

1824 kar 1175 

8354  Účet sirotčího úřadu + přílohy 
 

1825 kar 1175 

8355  Účet sirotčího úřadu + přílohy 
 

1826 kar 1175 

8356  Účet sirotčího úřadu + přílohy 
 

1827 kar 1175 

8357  Přílohy k účtu sirotčího úřadu 
 

1828 kar 1175 



1408 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8358  Účet sirotčího úřadu + přílohy, 1829 
+ nedostatky v sirotčím vyúčtování 1810–1828 
 

1810–1829 kar 1176 

8359  Účet sirotčího úřadu + přílohy 
 

1830 kar 1176 

8360  Účet sirotčího úřadu + přílohy  
 

1831 kar 1177 

8361  Účet sirotčího úřadu + přílohy 
 

1832 kar 1177 

8362  Účet sirotčího úřadu + přílohy 
 

1833 kar 1177 

8363  Účet sirotčího úřadu + přílohy 
 

1834 kar 1178 

8364  Účet sirotčího úřadu + přílohy 
 

1835 kar 1178 

8365  Účet sirotčího úřadu + přílohy 
 

1836 kar 1178 

8366  Účet sirotčího úřadu + přílohy 
 

1837 kar 1179 

8367  Účet sirotčího úřadu + přílohy 
 

1838 kar 1179 

8368  Účet sirotčího úřadu + přílohy 
 

1839 kar 1179 

8369  Účet sirotčího úřadu + přílohy 
Plíseň 
 

1847 kar 1180 

8370  Účet sirotčího úřadu + přílohy 
 

1848 kar 1180 

8371  Účet sirotčího úřadu + přílohy 
Plíseň 
 

1850 kar 1180 

8372  Daňové přehledy a tabulky 
mj. měsíční záznamy daňových odvodů od Alexandra 
Zintla, likvidace kontribučního fondu 
 

1830–1851 kar 1181 

 



1409 
 

 
Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

 
VELKOSTATEK KRUKANICE  

 

I. Knihy 

A. Dominikální agenda 

8373 N. 20 Urbář platů a obilních dávek 
+ zápisy sporů poddaných s vrchností 
(Geld und Getreydt-Zinnsungs Buch) 
Něm., 23 x 36,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, vázací řemínky potrhané, 
poškozeno hmyzem 
 

1773–1795 ukn 4600 

8374  Základní kniha zásob o užívání a kultivaci 
krukanických lesů podle geometrického měření z roku 
1825 
(Lager-Buch über die Benutzung und Kultivirung der 
zu Krukanitz gehörigen Waldung nach der 
geometrischen Aufnahme von Jahren vom Jahre 1825) 
Něm., 25,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1825 ukn 4601 

8375  Generální měřičská tabulka lesní a zemědělské půdy 
velkostatku Krukanice 
(General Vermessungstabelle der ... hin zum Gut 
Krukanitz gehörigen Obrigkh. Waldungen und 
Meyerhofsgründe.) 
Něm., 22 x 35,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny potrhané 
 

[1834] ukn 4602 

8375  Generální měřičská tabulka lesní a zemědělské půdy 
velkostatku Krukanice 
(General Vermessungstabelle der ... hin zum Gut 
Krukanitz gehörigen Obrigkh. Waldungen und 
Meyerhofsgründe.) 
Něm., 22 x 34,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

[1834] ukn 4603 

8376  Inventář zámku v Krukanicích 
(Inventarium allen Mobilien im Schlosse Krukanitz) 
3 stejné exempláře 
Něm., 23 x 36 cm, nesvázané listy bez desek 
  

1842 ukn 4604 

8377 Fasz. 
XVII, 
Nr. 10 

Inventář zámku v Krukanicích 
(Haus-Inventar im Schlosse zu Krukanitz) 
 

1904 ukn 4605 



1410 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8378  Hospodářský inventář krukanických dvorů, ovčínů a 
flusárny, pivovaru, vinopalny, mlýnů, pil, lesního a 
skladištního úřadu, kanceláře atd. 
(Wirthschafts-Inventarium bey Krukanitz über die 
Meierhöfe Schäfereyen und Flusshaus) 
Něm., sešit bez desek, potrháno 
 

1827 ukn 4606 

8379  Hospodářský inventář krukanických dvorů, ovčínů a 
flusárny, pivovaru, vinopalny, mlýnů, pil, lesního a 
skladištního úřadu, kanceláře atd. 
(Wirthschafts-Inventarium bei Krukanitz über die 
Mayerhöfe, Schäfereyen und Flusshaus) 
Něm., 24 x 39 cm, sešit bez desek 
 

1829 ukn 4607 

8380  Hospodářský inventář krukanických dvorů, ovčínů a 
flusárny, pivovaru, vinopalny, mlýnů, pil, lesního a 
skladištního úřadu, kanceláře atd. 
(Wirthschafts Inventarium bei Krukanitz über die 
Maierhöfe, Schaefereien und Flusshaus) 
Něm., 24,5 x 39 cm, sešit bez desek, potrháno 
 

1830 ukn 4608 

8381  Hospodářský inventář krukanických dvorů, ovčínů a 
flusárny, pivovaru, vinopalny, mlýnů, pil, lesního a 
skladištního úřadu, kanceláře atd. 
(Wirthschafts-Inventarium alle inventarische Effecten 
bey den Meierhofen Schafereyen, Flus-, Brau- und 
Branndweinhaus, Zug-, Mahl- und Schneidmühle, ..., 
Wald und Gewölbamt ... und Kanzley) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny, potrháno 
 

1832–1837 ukn 4609 

8382  Hospodářský inventář krukanických dvorů, ovčínů a 
flusárny, pivovaru, vinopalny, mlýnů, pil, lesního a 
skladištního úřadu, kanceláře atd. 
(Wirthschafts Inventarium von 1. Jänner 1838 bis Ende 
Dezember 1843) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1838–1843 ukn 4610 

8383  Hospodářský inventář krukanických dvorů, ovčínů a 
flusárny, pivovaru, vinopalny, mlýnů, pil, lesního a 
skladištního úřadu, kanceláře atd. 
(Wirthschafts Inventarium) 
Něm., 28 x 43,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1844–1851 ukn 4611 



1411 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8384  Hospodářský inventář šafáře krukanického dvora 
(Wirthschafts Inventarium für den Krukanitzer 
Schaffer) 
Něm., 23 x 34,5 cm, sešit bez desek 
 

1814 ukn 4612 

8385  Hospodářský inventář dvora Krukanice pro 
nastupujícího šafáře Adolfa Hellmera 
(Wirtschaftsinventar fortgesetzt am 30. September 
1884 mit dem antretenden Schaffer Adolf Hellmer) 
 

1884 ukn 4613 

8386  Hospodářský inventář 
 

[1884] ukn 4614 

8387  Hospodářský inventář dvora Krukanice pro předání 
šafáři Albertu Turbovi 
(Wirtschafts Inventar des Meierhofes Krukanitz bei der 
Uibergabe des Schaffers Adolf Hellmer an den 
Schaffer Albert Turba im Jänner 1905) 
 

1905 ukn 4615 

8388  Hospodářský inventář dvora Krukanice  
(Wirtschafts-Inventar beim Meierhofe Krukanitz nach 
dem Stande 1. März 1919) 
 

1919 ukn 4616 

8389  Inventář dvora Krukanice 
 

1924 ukn 4617 

8390  Inventář Ovčího dvora 
(Inventarium Mayerhof Schafhof) 
Něm., 23,5 x 37,5 cm, sešit bez desek 
 

1805 ukn 4618 

8391  Hospodářský inventář dvora Podmokly šafáře Josefa 
Schotta 
(Mayerhof Podmokl. Wirthschafts Inventarium für den 
Schaffer Josef Schott mit 1. Jänner 1860 anfangend.) 
 

1860 ukn 4619 

8392  Inventář podmokelského mlýna nájemce Franze 
Zuckera 
(Inventarium bei der podmokler Mahlmühle für den 
Mahlmühlerpachter Franz Zucker anfangend mit. 1. 
Juli 1877) 
 

1877 ukn 4620 

8393  Inventář dvora Podmokly šafáře Heieise 
(Inventarium vei dem Meierhofe Podmokl für den 
Schaffer Heieis) 
 

1881 ukn 4621 

8394  Hospodářský inventář dvora Podmokly šafáře Wenzla 
Penkerta 
(Meierhof Podmokl Wirthschafts-Inventar für den 
Schaffer Wenzl Penkert) 
 

1899 ukn 4622 



1412 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8395  Hospodářský inventář dvora Budeč 
(Wirthschafts Inventarium für den Wutscher Schaffer 
pro Anno 1814) 
Něm., 21,5 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1814 ukn 4623 

8396  Hospodářský inventář dvora Budeč šafáře Wenzla 
Korna 
(W. Inventarium bei dem Wutscher Maierhof für den 
Schaffer Wenzl Korn mit 1. Jänner 1839 anfangend) 
Něm., 24 x 39 cm, sešit bez desek 
 

1839 ukn 4624 

8397  Hospodářský inventář dvora Budeč šafáře Floriana 
Brauna 
(Wirthschaftsinventarium bei dem Maierhofe Wutsch 
für den Schaffer Florian Braun bei den Übergabe an 
denselben am 29. Mei 1857) 
 

1857 ukn 4625 

8398  Hospodářský inventář dvora Budeč šafáře Floriana 
Brauna 
(Wirthschafts Inventarium für den Wutscher Mayerhof 
für den Wurtscher Schaffer Florian Braun vom 1. 
Jänner 1860 angefangen. Fortgesetzt am 30. September 
1879 mit dem Antritte des Schaffer Johann Lucha) 
 

1860–1879 ukn 4626 

8399  Hospodářský inventář dvora Budeč (zlomek) 
 

[1880] ukn 4627 

8400  Inventář dvora Budeč 
(Inventarium des Meierhofes Wutsch) 
 

[1880] ukn 4628 

8401  Hospodářský inventář dvora Budeč předaný šafáři 
Josefu Heieisovi 
(Meierhof Wutsch Wirthschafts-Inventar für den 
Schaffer Josef Heieis übernommen am 8. August 1899) 
 

1899 ukn 4629 

8402  Hospodářský inventář dvora Budeč šafáře Josefa 
Marsche 
(Meierhof Wutsch Wirtschafts-Inventar für den 
Schaffer Josef Marsch) 
 

[1900] ukn 4630 

8403  Inventář dvora Budeč 
(Schäferei-Wutsch) 
 

1925 ukn 4631 

8404  Hospodářský inventář dvora Pichl 
(Wirthschafts Inventarium für den Pichler Schaffer pro 
Anno 1814) 
Něm., 22 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1814 ukn 4632 



1413 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8405  Inventář dvora Pichl 
(Inventarium bei dem Maierhofe Pichl bis Ende Juni 
1832 für den der neu antretenden Schaffer) 
Něm., 24,5 x 39 cm, sešit bez desek 
 

1832 ukn 4633 

8406  Inventář dvora Pichl 
(Inventarium des Maierhofes Pichl nebst der 
Burggrafenswohnung anfangend vom Jahre 1853) 
 

1853 ukn 4634 

8407  Invenář dvora Pichl 
(Inventarium des Maierhofes Pichl nebst der 
Burggrafenswohnung anfangend v. J. 1853) 
 

1853–1854 ukn 4635 

8408  Inventář dvora Pichl 
(Inventarium von Meierhofe Pichl) 
 

1894–1896 ukn 4636 

8409  Hospodářský inventář dvora Pichl šafáře Georga Latky 
(Mayerhof Pichl. Wirthschafts-Inventarium für den 
Schaffer Georg Latka beginnt mit 10. September 1863) 
 

1863 ukn 4637 

8410  Inventář dvora Pichl 
(Inventar vom Jahre 1896 beginnend) 
 

1896–1898 ukn 4638 

8411  Hospodářský inventář dvora Pichl šafáře Latky 
(Wirtschafts Inventar v. 8. August 1899 Schaffer Latka 
in Juni 1919) 
 

1899–1919 ukn 4639 

8412  Inventář dvora Liška 
(Inventarium des Maierhofes Lischka) 
 

1854–1861 ukn 4640 

8413  Inventář dvora Liška 
(Inventarium von Meierhof Lischka) 
 

1858–1866 ukn 4641 

8414  Inventář dvora Liška 
(Inventarium von Mierhof Lischka) 
 

[1899] ukn 4642 

8415  Hospodářský inventář dvora Liška šafáře Wenzla 
Heueise 
(Meierhof Liška Wirtschafts-Inventar für den Schaffer 
Wenzl Heueis) 
 

[1919] ukn 4643 



1414 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8416  Inventář pivoaru, vinopalny, úředního domu, myslivny 
a vybavení kanceláří, bednářství, myslivce, zahradníka 
a mlynáře 
(Inventarium über Bräu, Brandwein, Amt und 
Jägerhaus, dann Binder, Jäger, Gärtner, Mühler und 
Kanzleyrequisiten im Jahr 1820) 
Něm., 22 x 35,5 cm, sešit bez desek 
 

1820 ukn 4644 

8417  Inventář pivovaru, vinopalny, flusárny a obydlí lesníka, 
zahradníka, mlynáře a úředního domu 
(Inventarium von Brau, Brandwein, dann Flusshaus, 
Försterwohnungen, Gärten, Mühler und Amtshaus 
1826) 
Něm., 22 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1826 ukn 4645 

8418  Inventář krukanické kanceláře 
(Inventarium der Krukanitzer Amtskanzlei 1832) 
Něm., 22 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1832 ukn 4646 

8419  Inventář pivovaru 
 

[1850] ukn 4647 

8420  Inventář nového zařízení pivovaru a elektrárny 
v Krukanicích 
(Neueinrichtung der Bierbrauerei Krukanitz u. 
Elektrizitätswerk) 
 

1913–1914 ukn 4648 

8421  Inventář zařízení pivovaru v Krukanicích 
(Inventar über der Einrichtung der Bierbrauerei in 
Krukanitz) 
 

1909–1910 ukn 4649 

8422  Inventář pivovaru 
(Brauerei) 
 

1924 ukn 4650 

8423  Inventář všech patronátních budov – kostelů Číhaná, 
Úněšov, Pernarec, Březí, škol a far Číhaná a Pernarec 
(Inventarium über sämentliche Patronatsgebäude auf 
dem Stiftsgute Krukanitz vom Jahre 1827) 
Něm., 21,5 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1827 ukn 4651 

8424  Hospodářský konferenční protokol 
(Conferenz Protocoll) 
Něm., 23 x 38,5 cm, desky z papíru, zadní strana chybí, 
potrháno 
 

1814 ukn 4652 

8425  Hospodářský konferenční protokol 
(Amtstags Protocoll in Wirschaftsangelegenheiten) 
Něm., 22 x 34,5 cm, desky z papíru, potrhané 
 

1815 ukn 4653 



1415 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8426  Hospodářský konferenční protokol 
(Amtstags Protocoll in Wirthschaftsangelegenheiten) 
Něm., 22 x 34 cm, desky z papíru, přední strana chybí, 
potrháno 
 

1816 ukn 4654 

8427 No. II Hospodářský konferenční protokol 
(Amtstags Protocoll in 
Wirthschaftsangelegenheiten 1818) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1818 ukn 4655 

8428 No. 
VIII 

Hospodářský konferenční protokol 
(Amtstags-Protokoll für das Jahr 1823) 
Něm., 21,5 x 34,5 cm, desky z lepenky, natržený 
hřbet 
 

1823 ukn 4656 

8429 XII Hospodářský konferenční protokol 
(Amtstags-Protocoll für das Jahr 1824) 
Něm., 21,5 x 33,5 cm, desky z lepenky, natržený 
hřbet 
 

1824 ukn 4657 

8430 N. 16 Hospodářský konferenční protokol 
(Amtstags-Protocoll) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, natržený 
hřbet 
 

1825  ukn 4658 

8431  Hospodářský konferenční protokol 
(Amtstags-Protocoll) 
Něm., 20 x 34 cm, desky z lepenky, potrhaný hřbet 
 

1826 ukn 4659 

8432  Hospodářský konferenční protokol 
(Amtstags-Protocoll) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky 
 

1827 ukn 4660 

8433  Hospodářský konferenční protokol 
(Amtstagsprotocoll in Wirthschaftsangelegenheiten) 
Něm., 21 x 34,5 cm, desky z lepenky, natržený hřbet 
 

1830 ukn 4661 

8434  Hospodářský konferenční protokol 
(Protocolle über Wirthschaftsanordnungen) 
Něm., 21 x 34,5 cm, desky z lepenky, potrhaný hřbet 
 

1833–1835 ukn 4662 

8435  Hospodářský konferenční protokol 
(Protokoll über Wirthschaftsanordnungen) 
Něm., 20 x 35 cm, desky z lepenky, vazba uvolněná, 
potrhaný hřbet 
 

1835–1842 ukn 4663 



1416 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8436  Záznamy k hospodářské konferenci (Vormerkungen 
zum Amtstag mit 9. Jänner 1838 anfangend) 
Něm., 23 x 37,5 cm, sešit bez desek 
 

1838–1841 ukn 4664 

8437 No. 51 Hospodářská nařízení 
(Wirthschafts Anordnungen Anfangend von 1. 
Jänner 1805) 
Něm., 22,5 x 36 cm, desky z papíru, hřbet 
potrhaný  
 

1805–1807 ukn 4665 

8438  Kniha vrchnostenských nařízení a rozhodnutí 
(Obrigkeitliches Dekretenbuch) 
Něm., 21 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny utrhané 
 

1827–1926 ukn 4666 

8439  Základní čili hospodářská lesní kniha – koncept (č. 1–5 
+ vložené samostatné listy) 
(Lager oder Wirthschaftsbuch) 
Něm., 25 x 40 cm, sešit bez desek 
 

1825–1829 ukn 4667 

8440  Přehled ročních výnosů obilí všech dvorů 
(Uibersicht über den ganzjaehrigen Körnerertrag auf 
allen Maierhöfen anfangend vom Jahre 1841) 
Něm., 20,5 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet potrhaný 
 

1841–1872 ukn 4668 

8441  Polní osevní plán 
(Gut Kruckanitzer Felder-Beschreibung de Ao 1790 bis 
1797, 1798) 
Něm., 22 x 35,5 cm, desky z papíru 
 

1790–1798 ukn 4669 

8442  Základní kniha pozemků všech vrchnostenských polí, 
luk, zahrad, rybníků, pastvin a lad 
(Lager Buch über alle obrigkeitliche Acker, Wiesen, 
Gärten, Teiche, Huttweiden und oede Plätze vom Jahr 
1827 bis inc. 1838 3te Fortsetzung) 
Něm., 35 x 51 cm, desky z lepenky, vazba rozpadlá, 
desky potrhané 
 

1827–1838 ukn 4670 

8443  Robotní peněžní rejstřík 
(Vorbehaltener Robotabtragungs-Register) 
Něm., 24 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny potrhané, potrháno, poškozeno 
hmyzem, plíseň 
 

1784–1787 ukn 4671 



1417 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8444  Robotní peněžní rejstřík 
(... zahlungs Register) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny potrhané, poškozeno hmyzem, 
plíseň 
 

1785–1787 ukn 4672 

8445  Rejstřík potažních a ručních robot 
(Zug und Hand Zahlungs Register) 
Něm., 23 x 37 cm, desky z papíru 
 

1804 ukn 4673 

8446  Robotní rejstřík sedláků a chalupníků 
(Robotregister der Bauern und Häusler) 
Něm., 23 x 35,5 cm, desky z papíru 
 

1812 ukn 4674 

8447 N. 15 Robotní rejstřík sedláků a chalupníků 
(Robotregister der Bauern und Häusler) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z papíru 
 

1813 ukn 4675 

8448 N. 6 Robotní rejstřík sedláků a chalupníků 
(Robotregister der Bauern und Häusler) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z papíru, natržený hřbet 
 

1814 ukn 4676 

8449 N. 6 Rejstřík potažních a ručních robot 
(Register über verrichtete Zug und Hand-Robot) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z papíru, potrhaný 
hřbet 
 

1815 ukn 4677 

8450 No. 6 Rejstřík potažních a ručních robot 
(Register über verrichtete Zug und Hand-Robot) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z papíru 
 

1816 ukn 4678 

8451 No. 
11 

Rejstřík potažních a ručních robot sedláků a 
chalupníků 
(Robotsregister über verrichtete Zug u. 
Handrobot von Bauern und Haüslern) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z papíru 
 

1817 ukn 4679 

8452 No. 8 Robotní rejstřík 
(Robotregister) 
Něm., 22 x 33,5 cm, desky z papíru 
 

1820 ukn 4680 

8453 8 Robotní rejstřík 
(Robots-Register) 
Něm., 21,5 x 34 cm, desky z papíru, natržený 
hřbet 
 

1821 ukn 4681 



1418 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8454 No. 
IX 

Robotní rejstřík  
(Register die reservirten Zug und Handtäge von 
Bauern dann Handrobotstäge von Häuslern, 
ferner an unentgeldlichen Arbeitstagen) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z papíru 
 

1823 ukn 4682 

8455 IX Robotní rejstřík  
(Register über die reservierten Zug und 
Handtäge von Bauern, dan Handrobotstäge von 
Häuslern, ferner an unentgeldlichen 
Arbeitstagen) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z papíru 
 

1824 ukn 4683 

8456 VIII Robotní rejstřík 
(Register über die Reservierten Zug und 
Handtäge von Bauern, dann Handrobotstäge von 
Häuslern, ferner an unentgeldlichen 
Arbeitstagen) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z papíru, potrhaný 
hřbet 
 

1825 ukn 4684 

8457  Robotní rejstřík 
(Register über die reservirten Zug und Handtäge von 
Bauern, dann Handrobotstäge vom Haüslern ferner an 
unentgeldlichen Arbeitstagen) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z papíru 
 

1827 ukn 4685 

8458  Robotní rejstřík 
(Register über die reservirten Zug und Handtäge von 
Bauern, dan Handrobotstäge vom Häuslren ferner an 
unentgeldlichen Arbeitstagen und einzelnen 
Naturalrobot) 
Něm., 24,5 x 39 cm, desky z papíru, potrhaný hřbet 
 

1828 ukn 4686 

8459  Robotní rejstřík 
(Register über die reservirten Zug und Handtage von 
Bauern, dann Handrobotstage von Häuslern, ferner an 
unentgeltlichen Arbeitstagen und einzelner 
Naturalrobot) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z papíru, potrhaný hřbet 
 

1829 ukn 4687 



1419 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8460  Robotní rejstřík 
(Robotregister über die reservirten Zug und Handtage 
von Bauern, dann Handrobotstage von Häuslern, ferner 
an unentgeldlichen Arbeitstagen und einzelner 
Naturalrobot) 
Něm., 31 x 45 cm, desky z papíru, potrhaný hřbet 
poškozeno hmyzem, plíseň 
 

1830 ukn 4688 

8461  Robotní rejstřík 
(Robotregister über die reservirten Zug und Handtage 
von Bauern, dann Handrobotstage von Häuslern, ferner 
an unentgeldlichen Arbeitstagen und einzelner 
Naturalrobot) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z papíru, hřbet potrhaný, 
plíseň 
 

1831 ukn 4689 

8462  Robotní rejstřík 
(Robotregister über die reservirten Zug und Handtagen 
von Bauern, dann Handrobotstage von Häuslern, ferner 
an unentgeldlichen Arbeitstagen und einzelnen 
Naturalrobot) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z papíru, potrhaný hřbet 
 

1832 ukn 4690 

8463  Robotní rejstřík 
(Robotregister über die reservirten Zug- und Handtage 
von den Bauern, dann Handrobotstage von Häuslern, 
ferner an unentgeldlichen Arbeitstagen und einzelnen 
Naturalrobot) 
Něm., 31 x 45 cm, desky z lepenky, hřbet kožený, 
poškozeno hmyzem 
 

1833 ukn 4691 

8464  Robotní rejstřík 
(Robotregister über die reservirten Zug- und Handtage 
von den Bauern, dann Handrobotstage von Häuslern, 
ferner an unentgeldlichen Arbeitstagen und einzelnen 
Naturalrobot) 
Něm., 31 x 47 cm, desky z lepenky, hřbet kožený, 
potrhaný, plíseň 
 

1834 ukn 4692 

8465  Robotní rejstřík 
(Robotregister über die reservirten Zug- und Handtage 
von den Bauern, dann Handrobotstage von Häuslern, 
ferner an unentgeldlichen Arbeitstagen und einzelnen 
Naturalrobot) 
Něm., 31 x 46 cm, desky z lepenky, potrháno, 
poškozeno hmyzem, plíseň 
 

1835 ukn 4693 



1420 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8466  Robotní rejstřík 
(Robotregister über die reservirten Zug und Handtage 
von den Bauern dann Handrobotstage von Hauslern 
ferner an unentgeldlichen Arbeitstagen und einzelnen 
Naturalrobot) 
Něm., 31 x 48 cm, desky z lepenky, potrháno, plíseň 
 

1836 ukn 4694 

8467  Robotní rejstřík 
(Robotregister über die reservirten Zug und Handtage 
von den Bauern, dann Handrobotstage von Hauslern 
ferner an unentgeldlichen Arbeitstagen und einzelnen 
Naturalrobot) 
Něm., 31 x 46 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1837 ukn 4695 

8468  Robotní rejstřík 
(Robot Register über die reservirten Zug und Handtage 
von den Bauern, dann Handarbeitstage von Hauslern 
ferner an unentgeldlichen Arbeitstagen und einzelnen 
Naturalrobot) 
Něm., 24 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1838 ukn 4696 

8469  Robotní rejstřík 
(Robot-Register über die reservirten Zug- und 
Handtage von den Bauern dann Handtage von Häuslern 
ferner an unentgeldlichen Arbeitstagen und einzelnen 
Naturalrobot) 
Něm., 23 x 37,5 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1839 ukn 4697 

8470  Robotní rejstřík 
(Robothregister uiber die reservierten Zug- und 
Handtage von den Bauern dann Handrobothstage von 
Häuslern ferner an unentgeldlichen Arbeitstagen und 
einzelnen Naturalroboth) 
Něm., 23 x 37,5 cm, desky z lepenky, hřbet kožený, 
potrháno, plíseň 
 

1840 ukn 4698 

8471  Robotní rejstřík  
(Robothregister über die reservirten Zug- und Handtage 
von den Bauern dann Handrobothstage von Häuslern 
ferner an unentgeldlichen Arbeitstagen und einzelnen 
Naturalroboth) 
Něm., 23,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1841 ukn 4699 



1421 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8472  Robotní rejstřík 
(Robotregister über die reservirten Zug- und Handtage 
von den Bauern, dann Handrobothstage von Häuslern 
ferner an unentgeldlichen Arbeitstagen und einzelnen 
Naturalroboth) 
Něm., 25 x 37,5 cm, desky z lepenky 
 

1842 ukn 4700 

8473  Robotní rejstřík 
(Robotregister über die reservirten Zug- und Handtage 
von den Bauern dann Handrobotstage von Hauslern 
ferner an unentgeldlichen Arbeitstagen u einzelnen 
Naturalroboth) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet kožený, 
potrháno, plíseň 
 

1843 ukn 4701 

8474  Robotní rejstřík 
(Robotregister über die reservirten Zug- und Handtage 
von den Bauern dann Handrobothstage von Häuslern 
ferner an unentgeldlichen Arbeitstagen und einzelnen 
Naturalroboth) 
Něm., 25 x 37,5 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1844 ukn 4702 

8475  Robotní rejstřík 
(Robotregister über die reservirten Zug- und Handtage 
von den Bauern dann Handrobothstage von Häuslern 
ferner an unentgeldlichen Arbeitstagen und einzelnen 
Naturalrobot) 
Něm., 25 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet látkový 
 

1845 ukn 4703 

8476  Robotní rejstřík 
(Robotregister über die reservirten Zug- und Handtage 
von den Bauern dann Handrobothstage von Häuslern 
ferner an unentgeldlichen Arbeitstagen und einzelnen 
Naturalrobot) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet látkový 
 

1846 ukn 4704 

8477  Robotní rejstřík 
(Robotregister über die reservirten Zug- und Handtage 
von den Bauern dann Handrobothstage von Häuslern 
ferner an unentgeldlichen Arbeitstagen und einzelnen 
Naturalrobot) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet látkový 
 

1847 ukn 4705 



1422 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8478  Robotní rejstřík 
(Robotregister über die reservirten Zug- und Handtage 
von den Bauern dann Handrobothstage von Häuslern 
ferner an unentgeldlichen Arbeitstagen und einzelnen 
Naturalrobot) 
Něm., 24 x 38,5 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1848 ukn 4706 

8479  Robotní rejstřík lesního úřadu 
Něm., 22 x 33 cm, desky z lepenky 
 

1818–1822 ukn 4707 

8480  Robotní rejstřík lesního úřadu 
(Robotregister über die beim Forstamte zu verrichteten 
reservirten Zug, und Handtage von den Bauern, dann 
Handrobotstage von obrigkeitlichen Waldheegern) 
Něm., 23,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1837 ukn 4708 

8481  Robotní rejstřík lesního úřadu 
(Robotregister über die beim Forstamte zu verrichteten 
reservirten Zug, und Handtage von den Bauern, dann 
Handrobotstage von obrigkeitlichen Waldheegern) 
Něm., 23 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet kožený, 
okousáno hlodavci 
 

1838 ukn 4709 

8482  Robotní rejstřík lesního úřadu 
(Robotregister über die beim Forstamte zu verrichteten 
reservirten Zug, und Handtage von den Bauern, dann 
Handrobotstage von obrigkeitlichen Waldheegern) 
Něm., 23,5 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, poškozeno hmyzem, plíseň 
 

1839 ukn 4710 

8483  Robotní rejstřík lesního úřadu 
(Robotregister über die beim Forstamte zu verrichteten 
reservirten Zug, und Handtage von den Bauern, dann 
Handrobotstage von obrigkeitlichen Waldheegern) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1840 ukn 4711 

8484  Robotní rejstřík lesního úřadu 
(Robotregister über die beim Forstamte zu verrichteten 
reservirten Zug, und Handtage von den Bauern, dann 
Handrobotstage von obrigkeitlichen Waldheegern) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1841 ukn 4712 



1423 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8485  Robotní rejstřík lesního úřadu 
(Robotregister über die beim Forstamte zu verrichteten 
reservirten Zug, und Handtage von den Bauern, dann 
Handrobotstage von obrigkeitlichen Waldheegern) 
Něm., 23 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1842 ukn 4713 

8486  Robotní rejstřík lesního úřadu 
(Robotregister über die beim Forstamte zu verrichteten 
reservirten Zug, und Handtage von den Bauern, dann 
Handrobotstage von obrigkeitlichen Waldheegern) 
Něm., 24 x 37,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1843 ukn 4714 

8487  Robotní rejstřík lesního úřadu 
(Robot-Register über die beim Forstamte 
zuverrichteten reservierten Zug und Handtäge von den 
Bauern, dann Handrobot Täge von den obrigkeitlichen 
Waldheegern) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1844 ukn 4715 

8488  Robotní rejstřík lesního úřadu 
(Robot-Register über die beim Forstamte 
zuverrichteten reservierten Zug und Handtäge von den 
Bauern, dann Handrobot Täge von den obrigkeitlichen 
Waldheegern) 
Něm., 24 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1845 ukn 4716 

8489  Robotní rejstřík lesního úřadu 
(Robot-Register über die beim Forstamte 
zuverrichteten reservierten Zug und Handtäge von den 
Bauern, dann Handrobot Täge von den obrigkeitlichen 
Waldheegern) 
Něm., 24,5 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet látkový 
 

1846 ukn 4717 

8490  Robotní rejstřík lesního úřadu 
(Robot-Register über die beim Forstamte 
zuverrichteten reservierten Zug und Handtäge von den 
Bauern, dann Handrobot Täge von den obrigkeitlichen 
Waldheegern) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet kožený, 
plíseň 
 

1847 ukn 4718 



1424 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8491  Robotní rejstřík lesního úřadu 
(Robot-Register über die beim Forstamte 
zuverrichteten reservierten Zug und Handtäge von den 
Bauern, dann Handrobot Täge von den obrigkeitlichen 
Waldheegern) 
Něm., 24 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1848 ukn 4719 

8492  Pracovní kniha šafáře v Krukanicích 
(Arbeits-Buch für den Krukanitzer Schaffer) 
Něm., 19,5 x 22 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1814 ukn 4720 

8493 No. 
19 

Pracovní kniha šafáře v Krukanicích 
(Arbeits-Handbuch für den Schaffer in 
Krukanitz) 
Něm., 20 x 25 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1816 ukn 4721 

8494 No. 
16 

Pracovní kniha šafáře v Krukanicích 
(Arbeits Handbüchl für den Krukanitzer Schaffer 
1818) 
Něm., 17,5 x 21 cm, desky z papíru, hřbet 
potrhaný 
 

1818 ukn 4722 

8495  Pracovní kniha šafáře v Krukanicích 
(Arbeits-Handregister für den Krukanitzer 
Schaffer) 
Něm., 20 x 24 cm, desky z papíru, hřbet 
potrhaný 
 

1819 ukn 4723 

8496 29 Pracovní kniha šafáře v Krukanicích 
(Arbeits-Handbüchl für den Schaffer in 
Krukanitz) 
Něm., 21 x 24,5 cm, desky z papíru, hřbet 
potrhaný 
 

1820 ukn 4724 

8497 No. 
19 

Pracovní kniha šafáře v Krukanicích 
(Arbeits-Handbüchl für den Schaffer in 
Krukanitz) 
Něm., 21 x 24,5 cm, desky z papíru, hřbet 
potrhaný 
 

1822 ukn 4725 

8498  Pracovní kniha šafáře v Krukanicích 
(Arbeits-Handbüchl für den Schaffer in 
Krukanitz) 
Něm., 18 x 21 cm, desky z papíru, potrhaný 
hřbet, zadní strana chybí 
 

1831 ukn 4726 



1425 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8499  Pracovní kniha šafáře dvora Liška 
(Arbeits-Handbuch für den Schaffer in Lischka) 
Něm., 20 x 24,5 cm, desky z papíru 
 

1815 ukn 4727 

8500 29 Pracovní kniha šafáře dvora Liška 
(Arbeits-Handbüchl für den Schaffer in Lischka) 
Něm., 20 x 24 cm, desky z papíru 
 

1820 ukn 4728 

8501 No. 
23 

Pracovní kniha šafáře dvora Liška 
(Arbeits-Handbüchl für den Schaffer in Lischka) 
Něm., 20,5 x 24,5 cm, desky z papíru 
 

1822 ukn 4729 

8502  Pracovní kniha šafáře dvora Pichl 
(Arbeits Handbuch für den Schaffer in Pichl) 
Něm., 20 x 25 cm, desky z papíru, potrháno, 
poškozeno hmyzem 
 

1815 ukn 4730 

8503 19 Pracovní kniha šafáře dvora Pichl 
(Arbeits-Handbuch für den Schaffer in Pichl) 
Něm., 20 x 24,5 cm, desky z papíru 
 

1816 ukn 4731 

8504 No. 
17 

Pracovní kniha šafáře dvora Pichl 
(Arbeits-Handbuch für den Pichler Schaffer) 
Něm., 18 x 22 cm, desky z papíru 
 

1817 ukn 4732 

8505 No. 
29 

Pracovní kniha šafáře dvora Pichl 
(Arbeits-Handbüchl für den Schaffer in Pichl) 
Něm., 20 x 24 cm, desky z papíru 
 

1820 ukn 4733 

8506 No. 
20 

Pracovní kniha šafáře dvora Pichl 
(Arbeits-Handbüchl für den Schaffer in Pichl) 
Něm., 21 x 24,5 cm, desky z papíru 
 

1822 ukn 4734 

8507  Pracovní kniha šafáře dvora Budeč 
(Arbeits Buch für den Wutscher Schaffer) 
Něm., 19,5 x 22,5 cm, desky z papíru 
 

1814 ukn 4735 

8508  Pracovní kniha šafáře dvora Budeč 
(Arbeits-Handbuch für den Schaffer in Wutsch) 
Něm., 20 x 25 cm, desky z papíru 
 

1815 ukn 4736 

8509 19 Pracovní kniha šafáře dvora Budeč 
(Arbeits-Handbuch für den Schaffer in Wutsch) 
Něm., 20 x 25 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1816 ukn 4737 



1426 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8510 17 Pracovní kniha šafáře dvora Budeč 
(Arbeits-Handbuch für den Wutscher Schaffer) 
Něm., 18 x 22 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1817 ukn 4738 

8511 16 Pracovní kniha šafáře dvora Budeč 
(Arbeits-Handbüchl für den Wutscher Schaffer) 
Něm., 17 x 21 cm, desky z papíru 
 

1818 ukn 4739 

8512 No. 
22 

Pracovní kniha šafáře dvora Budeč 
(Arbeits-Handbüchl für den Schaffer in Wutsch) 
Něm., 21 x 25 cm, desky z papíru 
 

1822 ukn 4740 

8513 No. 
17 

Pracovní kniha šafáře dvora Podmokly 
(Arbeits-Handbuch für den Podmokler Schaffer) 
Něm., 18 x 22 cm, desky z papíru, potrhaný 
hřbet 
 

1817 ukn 4741 

8514 16 Pracovní kniha šafáře dvora Podmokly 
(Arbeits-Handbüchl für den Podmokler Schaffer) 
Něm., 17 x 21 cm, desky z papíru 
 

1818 ukn 4742 

8515  Pracovní kniha šafáře dvora Podmokly 
(Arbeits Handbüchl für den Schaffer in 
Podmokl) 
Něm., 20 x 24 cm, desky z papíru 
 

1820 ukn 4743 

8516 No. 
21 

Pracovní kniha šafáře dvora Podmokly 
(Arbeits-Handbüchl für den Schaffer in 
Podmokl) 
Něm., 20,5 x 25 cm, desky z papíru, hřbet 
potrhaný 
 

1822 ukn 4744 

8517  Kniha se záznamy o pracích vykonaných na 
dvorech a polesích 
(Protokoll ...) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet 
látkový, potrháno, plíseň 
 

1843–1866 ukn 4745 

B. Přenesená agenda 

1. Správa politická 

8518  Úřední protokol ve věcech veřejných 
(Amtstags-und Vormerkungs-Protocoll in Pub. Pollit.) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z papíru, hřbet potrhaný 
 

1831 ukn 4746 



1427 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8519  Protokol nařízení oznámených poddaným o úředních 
dnech 
(Protocoll uiber die in Amtstägen an die Unterthanen 
erlassenen Anordnungen) 
Něm., 23 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1820 ukn 4747 

8520  Kniha zpráv pro krajský úřad v Plzni 
(K. K. Kreisamtliches Berichten Buch) 
Něm., 24 x 37 cm, sešit bez desek, potrháno, 
poškozeno hlodavci 
 

1800 ukn 4748 

8521  Kniha zpráv pro krajský úřad v Plzni 
(Berichtserstattungen) 
Něm., 23 x 37 cm, sešit bez desek, poškozeno hlodavci 
 

1809 ukn 4749 

8522  Kniha zpráv pro krajský úřad v Plzni 
(Berichten Buch) 
 

1810–1812 ukn 4750 

8523  Protokol vojenských přípřeží 
(Prothokoll uiber die vom Königl. Kreisamt und 
Obrigkeitlicher Seits ausgeschriebene Militar-
Vorspann) 
Něm., 22,5 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1795 ukn 4751 

8524  Protokol vojenských přípřeží 
(Prothokoll uiber die vom Königl. Kreisamt und 
Obrigkeitlichen Seits ausgeschriebene Militar 
Vorspann) 
Něm., 23 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1799 ukn 4752 

8525  Protokol vojáků na dovolené 
(Protokoll über die Militärbeurlaubten) 
Něm., 23,5 x 37 cm, sešit bez desek 
 

1812–1819 ukn 4753 

8526  Protokol udělených cestovních a vandrovních pasů 
(Protokoll uiber die ertheilte Reise- und Wanderpässe) 
Něm., 24 x 37 cm, sešit bez desek 
 

1813–1815 ukn 4754 

8527  Protokol hnanců 
(Protokoll uiber durch den Schub beförderende 
Persohnen) 
Něm., 22 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1806–1817 ukn 4755 

2. Soudní agenda 



1428 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8528 Lit. A Kniha poddanských pozemků s oceněním a 
dluhy 
(Instrumenten Buch über den Activ- und 
Passivstande der Unterthannen) 
Něm., 26 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny potrhané, potrháno 
 

1823 ukn 4756 

8529  Tabulka vyřízené soudní agendy 
(Justitz-Tabelle) 
Něm., 20 x 34 cm, sešit bez desek, volně vložené listy 
 

1835 ukn 4757 

8530  Tabulka vyřízené soudní agendy 
(Justitz-Tabelle) 
Něm., 21 x 35 cm, sešit bez desek, volně vložené listy 
 

1836 ukn 4758 

8531  Tabulka vyřízené soudní agendy 
(Justiz-Tabelle) 
Něm., 21 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1837 ukn 4759 

8532  Tabulka vyřízené soudní agendy 
(Justiz-Tabelle) 
Něm., 20 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1838 ukn 4760 

 



1429 
 

 
Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

II. Spisový materiál 

A. Registraturní pomůcky 

1. Hospodářská a dominikální agenda 

8533  Podací protokol důchodního úřadu 
 

1859–1861 ppr 90 

8534  Podací protokol důchodního úřadu 
(Geschäfts-Protocoll) 
plíseň 
 

1884 ppr 91 

8535  Podací protokol důchodního úřadu 
(Protokoll über laufende Eingaben) 
 

1889–1892 ppr 92 

8536  Podací protokol důchodního úřadu 
(Gestions-Protokoll) 
 

1904–1909 ppr 93 

8537  Podací protokol důchodního úřadu 
(Gestions-Protokoll) 
 

1910–1915 ppr 94 

8538  Podací protokol důchodního úřadu 
(Briefe-Einlauf & Ausgang-Register) 
 

1916–1920 ppr 95 

8539  Podací protokol důchodního úřadu 
(Briefe-Einlauf & Ausgang-Register) 
 

1921–1925 ppr 96 

8540  Podací protokol hospodářského a patronátního úřadu 
(Geschäftsprotocoll) 
Potrháno, plíseň, ohlodáno 
 

1858–1859 ppr 97 

8541  Podací protokol hospodářského a patronátního úřadu 
(Geschaefts-Potokoll) 
Potrháno, ohlodáno 
 

1862–1863 ppr 98 

8542  Podací protokol patronátního úřadu 
(Geschaefts-Protokoll) 
Potrháno, ohlodáno 
 

1863–1865 ppr 99 

8543  Podací protokol patronátního úřadu a inspektorátu 
(Gestions-Protokoll des Patronatsamtes und 
Inspectorats Krukanitz) 
 

1877–1891 ppr 100 

8544  Podací protokol patronátního úřadu 
(Gestions-Protokoll für Patronats-Angelegenheiten) 
 

1891–1902 ppr 101 



1430 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8545  Elench hospodářské a dominikální agendy (řazeno 
abecedně dle věcných hesel), sign. VII, X, XIII, starší 
manipulace 
 

(1767)–1863 ele 13 

8546  Elench patronátního úřadu 
(Elenchus über sämmtliche Gegenstände des 
Krukanitzer u. Chotěschauer Patronates) 
 

(1677)–1892 ele 14 

8547  Elench dominikální a hospodářské agendy, (řazeno 
abecedně dle věcných hesel), sign. I–XVII), novější 
manipulace 
  

(1764)–1920 ele 15 

8548  Soupisy účetních příloh  
(jednotlivé inventáře účetních příloh vyjmuté 
z účetního materiálu, nesvázaná složka) 
 
 

1784–1852 fas 3 

2. Přenesená agenda 

8549  Výkaz spisů předaných velkostatku Krukanice 
okresnímu soudu v Bezdružicích 
(Ausweis der aus dem Gerichtsbezirke des ehemaligen 
Dominiums Krukanitz dem kk. Bezirksgerichte 
Weseritz zu fallenden Weisen und Kurenden) 
 

1850 rep 37 

8550  Výkaz spisů předaných velkostatku Krukanice 
okresnímu soudu v Městě Touškově 
(Ausweis der aus dem Gerichtsbezirke des ehemaligen 
Dominiums Krukanitz der k. k. Bezirksgerichte 
Tuschkau zufallenden Weisen und Kurrenden) 
 

1850 rep 38 

8551  Inventář spisů přenesené a hospodářské agendy 
(Inventerium uiber das Steuerregulirungs und 
Amtsarchiv, dann Wirtschaftsschrifte verfasst von 
Pferd. Klukauf Mitadministr.) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, potrháno, poškozeno hmyzem, plíseň 
 

1708–1789 rep 39 

8552 fas. 
VI 

Repertář kontribuční agendy 
(Repertorium in Contributionalia) 
Něm., 23 x 35 cm, desky z papíru, potrháno, 
plíseň 
 

1763–1849 rep 40 

B. Spisy 

1. Hospodářská a dominikální agenda 



1431 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

Stará manipulace 

8553 VII 
3–253 

Hospodářská a dominikální agenda 
 

1796–1830 kar 1181 

8554 VII 
6–54 

Hospodářská a dominikální agenda 
 

1835–1850 kar 1181 

Nová manipulace 

8555 Dom. 
fasc. 
V 
1–74 

Hospodářská a dominikální agenda 1728–1830 kar 1182 

8556 Dom. 
fasc. 
X 
1–65 

Hospodářská a dominikální agenda 1851–1855 kar 1183 

8557  Přijímání a propouštění světských zaměstnanců 
Služební instrukce 
Seznamy úředníků 
Deputátní a peněžní platy 
 

1830–1933 kar 1183 

8558  Spor s panstvím Bezdružice o pozemky 
 

1764 kar 1183 

8559  Ostatní, mj. 
- propachtování dvora Podmokly, 1821 
- stížnosti na špatné obecní hospodaření ve vsi Budeč, 
1815 
 

1814–1830 kar 1183 

8560 82 Inspektorát 
 

1879 kar 1184 

8561 1–5 Inspektorát 
 

1882 kar 1184 

8562 2–15 Inspektorát 
 

1883 kar 1184 

8563 162 Inspektorát 
 

1884 kar 1184 

8564 17–19 Inspektorát 
 

1889 kar 1184 

8565 4–278 Inspektorát 
 

1890 kar 1184 

8566 1–202 Inspektorát 
 

1891 kar 1184 

8567 1–197  Inspektorát 
 

1892 kar 1184 

8568 1–222 Inspektorát 
 

1893 kar 1185 

8569 1–161 Inspektorát 
 

1894 kar 1185 



1432 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8570 1–180 Inspektorát 
 

1895 kar 1185 

8571 1–169 Inspektorát 
 

1896 kar 1185 

8572 2–191 Inspektorát 
 

1897 kar 1185 

8573 44–
189 

Inspektorát 1898 kar 1186 

8574 1–213 Inspektorát 
 

1899 kar 1186 

8575 1–169 Inspektorát 
 

1900 kar 1186 

8576 6–128 Inspektorát 
 

1901 kar 1186 

8577 1–201 Inspektorát 
 

1902 kar 1186 

8578 1–223 Inspektorát 
 

1903 kar 1187 

8579 1–212 Inspektorát 
 

1904 kar 1187 

8580 1–181 Inspektorát 
 

1905 kar 1187 

8581 1–233 Inspektorát 
 

1906 kar 1188 

8582 2–227 Inspektorát 
 

1907 kar 1188 

8583 1–270 Inspektorát 
 

1909 kar 1188 

8584 1–339 Inspektorát 
 

1910 kar 1189 

8585 1–254 Inspektorát 
 

1911 kar 1189 

8586 1–213 Inspektorát 
 

1912 kar 1189 

8587 1–330 Inspektorát 
 

1913 kar 1190 

8588 1–262 Inspektorát 
 

1914 kar 1190 

8589 5–326 Inspektorát 
 

1915 kar 1191 

8590 1–345 Inspektorát 
 

1916 kar 1191 

8591 1–295 Inspektorát 
 

1917 kar 1192 

8592 1–254 Inspektorát 
 

1918 kar 1192 

8593 1–284 Inspektorát 
 

1919 kar 1192 



1433 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8594 1–270 Inspektorát 
 

1920 kar 1193 

8595 1–278 Inspektorát 
 

1921 kar 1193 

8596 1–180 Inspektorát 
 

1922 kar 1193 

8597 1–120 Inspektorát 
 

1923 kar 1193 

8598  Hospodářské ředitelství, inspektorát, správa 
panství  
mj. stížnosti na hospodářského ředitele Václava 
Krále r. 1833, korespondence opata 
s inspektorem, poznámkový blok inspektora 
Alberta Reila z r. 1851 
 

1800–1856 kar 1194 

8598  Hospodářské ředitelství, inspektorát, správa 
panství 
mj. seznam dělníků zaměstnaných na pile, 
v pivovaru a při výrobě šindele z r. 1909 a 1912 
 

1857–1935 kar 1195 

8599  Důchodní úřad 
mj. korespondence, kvitance, koncepty účtů 
 

1830–1925 kar 1195 

Patronátní agenda 

8600 Fasc. 
I 
N. 2–
40 

Patronátní fara Horní Sekyřany, mj. 
N. 2 – opravy fary 
N. 3 – opravy kostela 
N. 6 – školní stodola 
N. 8 – stavba fary 
 

1832–1843 kar 1196 

8601 Fasc. 
II 
N. 1–
4 

Patronátní fara Stod, mj.  
N. 1 – stavba věže 
N. 4 – stavba fary 

1885–1888 kar 1196 

8602 Fasc. 
I 

Patronátní fara Číhaná 
mj. kostel, farní budovy, opravy, škola 
 

1776–1892 kar 1196 

8603 Fasc. 
II 
N. 2–
32 

Patronátní fara Číhaná 1776–1892 kar 1197 

8604 Fasc. 
I 
N. 1–
39 

Patronátní fara Pernarec 
mj. inventáře, plány, korespondence, tisky 

1789–1880 kar 1197 



1434 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8605 Fasc. 
I 
N. 1–
11 

Patronátní fara Úněšov 
mj. přenesení hřbitova, stavba věže, opravy 
střechy kostela 
 

1785–1889 kar 1198 

8606 Fasc. 
I 
N. 1–
10 

Patronátní fara Přestavlky 
mj. opravy kostela a hřbitova 

1677–1878 kar 1198 

8607 Fasc. 
II 
N. 1–
21 

Patronátní fara Ves Touškov 
mj. rozšíření školy, rozšíření hřbitova, místo 
kaplana 

1791–1888 kar 1198 

8608 Fasc. 
I 
č. 1–
25 

Patronátní fara Litice 
 

1789–1890 kar 1199 

8609  Směrnice a nařízení 
 

1850–1860 kar 1199 

8610  Propachtování farních pozemků 
 

1840–1858 kar 1199 

8611  Daňový ekvivalent - výměry 
 

1851–1860 kar 1200 

8612  Příjmy z úroků z kostelního jmění - výkazy 
 

1848–1862 kar 1200 

8613  Ostatní 
- korespondence, kvitance, potvrzení 
 

1850–1905 kar 1200 

Chudinská agenda 

8614  Zprávy krajskému úřadu v Plzni 
mj. protokol z jednání představenstva chudinského 
ústavu, výroční zpráva chudinského ústavu 
 

1835–1843 kar 1200 

8615  Soupisy chudých 
 

1833–1839 kar 1200 

8616  Záznam o rozdělování obilí chudým 
 

1772 kar 1200 

8617  Výkaz jmění chudinského ústavu 
(Stammbuchseingabe über das Armeninstitut für das 
Jahr 1841) 
 

1840–1842 kar 1200 

2. Přenesená agenda 

8618  Tabulka týkající se dobytka 
 

1803 kar 1201 

8618  Cirkuláře krajských úřadů a nařízení českého gubernia 
 

1805 kar 1201 



1435 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8618  Cirkuláře krajských úřadů a nařízení českého gubernia 
 

1810 kar 1201 

8618  Cirkuláře krajských úřadů a nařízení českého gubernia 
 

1810 kar 1202 

8618  Dodací list na obilí 
 

1811 kar 1202 

8618  Záznamy o zveřejnění nařízení 
(Publikazionsbuch der hohen Verordnungen anfangend 
von 1. May 812) 
 

1812–1813 kar 1202 

8618  Cirkuláře krajských úřadů a nařízení českého gubernia 
 

1819 kar 1202 

8618  Záznamy o doručených krajských zprávách 
 

1823 kar 1203 

8618  Cirkulář 
 

1833 kar 1203 

8618  Cirkuláře krajských úřadů a nařízení českého gubernia 
 

1835 kar 1203 

8618  Cirkuláře krajských úřadů a nařízení českého gubernia 
 

1836 kar 1203 

8618  Cirkuláře krajských úřadů a nařízení českého gubernia 
 

1840 kar 1203 

8618  Cirkuláře krajských úřadů a nařízení českého gubernia 
 

1842 kar 1203 

8618  Cirkuláře krajských úřadů a nařízení českého gubernia 
 

1849 kar 1203 

8618  Cirkuláře krajských úřadů a nařízení českého gubernia 
 

1849 kar 1204 

8618  Cirkuláře krajských úřadů a nařízení českého gubernia 
 

1855 kar 1205 

8619  Zprávy krukanického úřadu  krajskému úřadu v Plzni, 
tabulky 
mj. zdravotní situace, soupis dominikálních i 
rustikálních pozemků, přehledy povětrnostní situace, 
vojenské osoby, výkazy setby lnu, soupisy úředníků 
pro Schematismus Království českého, vojenské 
přípřeže, očkování, výkazy manufaktur, přadláků, stavu 
obyatelstva, osedlosti, zemědělských kultur a stavu 
dobytka, přehledy platů a penzí vyplácených 
z náboženského fondu, přehledy těžkých policejních 
přestupků, výnosy obilí a jiných polních plodin, 
majetkové změny 
 

1805–1848 kar 1205 

8620 I 
21–
561 

Civilní spory 1813–1835 kar 1205 



1436 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8620 I 
567–
890 

Civilní spory 1835–1839 kar 1206 

8620 I 
891–
1380 

Civilní spory 1839–1848 kar 1207 

8621 I 
1–190 

Pozemnostní spisy 
plíseň 
 

1712–1814 kar 1207 

8621 I 
192–
310 

Pozemnostní spisy 1815–1817 kar 1208 

8622 II 
38–75 

Ústní přelíčení, smíry 1810–1839 kar 1208 

8622 II 
80–
242 

Ústní přelíčení, smíry 1839–1848 kar 1209 

8623 III 
8–55 

Pozůstalostní řízení 1785–1788 kar 1210 

8623 III 
77–
419 

Pozůstalostní řízení 1790–1808 kar 1210 

8623 III 
421–
599 

Pozůstalostní řízení 1808–1820 kar 1211 

8624 III 
1–57 

Pozůstalostní řízení 1823–1826 kar 1211 

8624 III 
60–
210 

Pozůstalostní řízení 1826–1832 kar 1212 

8624 III 
211–
252 

Pozůstalostní řízení 1832–1833 kar 1213 

8624 III 
254–
300 

Pozůstalostní řízení 1834–1835 kar 1213 

8624 III 
301–
340 

Pozůstalostní řízení 1835–1836 kar 1214 

8624 III 
341–
430 

Pozůstalostní řízení 1836–1839 kar 1214 

8624 III 
431–
520 

Pozůstalostní řízení 1839–1842 kar 1215 

8624 III 
521–
630 

Pozůstalostní řízení 1842–1847 kar 1215 



1437 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8624 III 
632–
706 

Pozůstalostní řízení 1848–1850 kar 1216 

8625 III Pozůstalostní řízení  
– nesignované spisy 
 

1809–1850 kar 1216 

8626 III 
318–
357 

Těžké policejní přestupky 1826–1829 kar 1216 

8627 III 
1–15 

Těžké policejní přestupky 1833 kar 1217 

8628 III 
1–17 

Těžké policejní přestupky 1835 kar 1217 

8629 III 
1–6 

Těžké policejní přestupky 1836 kar 1217 

8630 III 
1–6 

Těžké policejní přestupky 
 

1838–1847 kar 1217 

8631 IV  
1–125 

Poručnictví, zbavení svéprávnosti 
 

1822–1848 kar 1217 

8632 IV Poručnictví, zbavení svéprávnosti – nesignováno 
 

1832–1833 kar 1217 

8633 V 
9 

Exekuční odhady 
 

1828–1829 kar 1218 

8634 VI 
 

Kontribuční záležitosti 1760–1764 kar 1218 

8634 VI 
 

Kontribuční záležitosti 1764–1777 kar 1218 

8634 VI Kontribuční záležitosti 
 

1779–1786 kar 1218 

8634 VI Kontribuční záležitosti 
 

1787 kar 1219 

8634 VI Kontribuční záležitosti 
- mj. sumáře katastrálního rozvržení 
 

1787–1794 kar 1220 

8634 VI Kontribuční záležitosti 
- mj. tabulky jednotlivých plátců 
 

1794–1800 kar 1221 

8634 VI Kontribuční záležitosti 
 

1796–1807 kar 1222 

8634 VI Kontribuční záležitosti 
 

1808–1811 kar 1223 

8635 VI 
403–
451 

Kontribuční záležitosti 1819–1823 kar 1223 

8635 VI 
452–
565 

Kontribuční záležitosti 1823–1828 kar 1224 



1438 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8635 VI 
567–
637 

Kontribuční záležitosti 1829–1832 kar 1225 

8636 VI 
1–18 

Kontribuční záležitosti 1833 kar 1225 

8637 VI 
1–6 

Kontribuční záležitosti 1835 kar 1225 

8638 VI 
1–5 

Kontribuční záležitosti  
plíseň 
 

1836 kar 1225 

8639 VI 
2–20 

Kontribuční záležitosti 
 

1837–1840 kar 1226 

8640 VI Likvidace škod způsobených živelnými 
pohromami 
 

1830–1849 kar 1226 

8641 VI Soudní vyšetřovací protokoly 
- civilní a pozůstalostní 
 

1823–1827 kar 1226 

8641 VI Soudní vyšetřovací protokoly 
- civilní a pozůstalostní 
 

1829–1848 kar 1227 

 



1439 
 

 
Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

III. Ú čty 

A. Hospodářské účty 

1. Knihy 

a) Důchodní 

8642 N. 1 Rejstřík příjmů a výdajů statků Krukanice a 
Podmokly 
(Register über Geld Einnamb und Aussgab bei 
dem Guth Krukanitz, Podmokl) 
Něm., 20 x 33 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, hřbet utržený, vrchní desky uvolněné 
 

1716–1738 ukn 4761 

8643  Příjmy a výdaje - Krukanice 
Něm., 21 x 32 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, potrháno, poškozeno hmyzem 
 

1754–1760 ukn 4762 

8644 N. 6 Hlavní kniha příjmů a vydání Krukanice 
(Hauptmanual über Empfang u. Ausgaben 
sowohl im Gelde, als Naturalien) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, hřbet natržený, poškozeno hmyzem 
 

1788–1789 ukn 4763 

8645 N. 4 Hlavní pokladní kniha Krukanice 
(Haupt Kassa Buch) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z papíru, potrháno, 
uvolněné stránky 
 

1793 ukn 4764 

8646 Nro. 
95 

Hlavní pokladní kniha Krukanice 
(Haupt Kassabuch) 
Něm., 23 x 35 cm, desky z papíru 
 

1794 ukn 4765 

8647  Hlavní pokladní kniha Krukanice 
(Haupt Kassa Buch) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z papíru, hřbet 
potrhaný 
 

1797 ukn 4766 

8648 No. 
78 

Hlavní pokladní kniha Krukanice 
(Haupt Kassa Buch) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny utržené 
 

1799 ukn 4767 



1440 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8649 No. 
74 

Hlavní pokladní kniha Krukanice 
(Haupt Kassa Buch) 
Něm., 28 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1800 ukn 4768 

8650 No. 
20 

Hlavní pokladní kniha Krukanice 
(Haupt Kassa Buch) 
Něm., 29 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1802 ukn 4769 

8651  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent Hauptbuch) 
Něm., 25 x 39,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1819 ukn 4770 

8652  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent Hauptbuch) 
Něm., 26 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1820 ukn 4771 

8653  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent Hauptbuch) 
Něm., 25,5 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1821 ukn 4772 

8654  Důchodní hlavní a konferenční kniha Krukanice 
(Rent-Haupt und Konferenz Buch) 
Něm., 26 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny, potrháno 
 

1822 ukn 4773 

8655  Důchodní hlavní a konferenční kniha Krukanice 
(Rent- Haupt und Konferenz Buch) 
Něm., 26 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1823 ukn 4774 

8656  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Haupt Buch) 
Něm., 26 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny, potrháno 
 

1824 ukn 4775 

8657  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Haupt-Buch) 
Něm., 26 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny, potrháno 
 

1825 ukn 4776 



1441 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8658  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny utržené 
 

1826 ukn 4777 

8659  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
Něm., 25 x 39,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny utržené 
 

1827 ukn 4778 

8660  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
Něm., 31 x 45 cm, vázací tkalouny utržené 
 

1828 ukn 4779 

8661  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Haupt-Buch) 
Něm., 31 x 45 cm, vázací tkalouny, potrhané 
 

1829 ukn 4780 

8662  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
Něm., 31 x 46 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1830 ukn 4781 

8663  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
Něm., 31 x 46 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1831 ukn 4782 

8664  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Haupt-Buch) 
Něm., 31 x 45 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
utržené 
 

1832 ukn 4783 

8665  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
Něm., 31 x 46 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1833 ukn 4784 

8666  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Renthauptbuch) 
Něm., 31 x 46 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1834 ukn 4785 



1442 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8667  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Renthauptbuch) 
Něm., 31 x 46 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny utržené 
 

1835 ukn 4786 

8668  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Haupt Buch) 
Něm., 31 x 48 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1836 ukn 4787 

8669  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent Haupt Buch) 
Něm., 31 x 47 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1837 ukn 4788 

8670  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent Haupt Buch) 
Něm., 31 x 47 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1838 ukn 4789 

8671  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Herrschaft Krukanitz. Rent Haupt-Buch. 1839) 
Něm., 30 x 46 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1839 ukn 4790 

8672  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
Něm., 31 x 47 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, hřbet potrhaný 
 

1840 ukn 4791 

8673  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Haupt Buch) 
Něm., 31 x 46 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, desky potrhané 
 

1841 ukn 4792 

8674  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent Haupt Buch) 
Něm., 31 x 47 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1842 ukn 4793 

8675  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent Haupt Buch) 
Něm., 31 x 48 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1843 ukn 4794 



1443 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8676  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent Haupt Buch) 
Něm., 31 x 47 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1844 ukn 4795 

8677  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent Haupt Buch) 
Něm., 31 x 47 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1845 ukn 4796 

8678  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent Haupt Buch) 
Něm., 31 x 47 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1846 ukn 4797 

8679  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Haupt-Buch) 
Něm., 31 x 47 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1847 ukn 4798 

8680  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Haupt-Buch) 
Něm., 31 x 47 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1848 ukn 4799 

8681  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent Haupt-Buch) 
Něm., 31 x 47 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, potrháno 
 

1849 ukn 4800 

8682  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Haupt-Buch) 
Něm., 26,5 x 39,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1850 ukn 4801 

8683  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Haupt-Buch) 
 

1851 ukn 4802 

8684  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Renthauptbuch) 
 

1852 ukn 4803 

8685  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1853 ukn 4804 

8686  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1854 ukn 4805 



1444 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8687  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent Hauptbuch) 
 

1855 ukn 4806 

8688  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rentamts-Hauptbuch) 
 

1856 ukn 4807 

8689  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1857 ukn 4808 

8690  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1860 ukn 4809 

8691  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1861 ukn 4810 

8692  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1862 ukn 4811 

8693  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1863 ukn 4812 

8694  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1864 ukn 4813 

8695  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1865 ukn 4814 

8696  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent Hauptbuch)  
 

1866 ukn 4815 

8697  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
Natržený hřbet 
 

1867 ukn 4816 

8698  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent Hauptbuch) 
Natržený hřbet 
 

1868 ukn 4817 

8699  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
Natržený hřbet 
 

1869 ukn 4818 

8700  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent Hauptbuch) 
 

1870 ukn 4819 

8701  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1871 ukn 4820 



1445 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8702  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1872 ukn 4821 

8703  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1873 ukn 4822 

8704  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1874 ukn 4823 

8705  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Hauptbuch) 
 

1876 ukn 4824 

8706  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1877 ukn 4825 

8707  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Hauptbuch) 
 

1878 ukn 4826 

8708  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Hauptbuch) 
Vytrženo z desek 
 

1879 ukn 4827 

8709  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Hauptbuch) 
 

1880 ukn 4828 

8710  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Hauptbuch) 
 

1881 ukn 4829 

8711  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Hauptbuch) 
 

1882 ukn 4830 

8712  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent Hauptbuch) 
 

1883 ukn 4831 

8713  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1884 ukn 4832 

8714  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1885 ukn 4833 

8715  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1887 ukn 4834 

8716  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1888 ukn 4835 



1446 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8717  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1889 ukn 4836 

8718  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1890 ukn 4837 

8719  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1891 ukn 4838 

8720  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1892 ukn 4839 

8721  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1893 ukn 4840 

8722  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1894 ukn 4841 

8723  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1895 ukn 4842 

8724  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1896 ukn 4843 

8725  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1897 ukn 4844 

8726  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1898 ukn 4845 

8727  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1899 ukn 4846 

8728  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1900 ukn 4847 

8729  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1901 ukn 4848 

8730  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1902 ukn 4849 

8731  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1903 ukn 4850 

8732  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1906 ukn 4851 



1447 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8733  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1907 ukn 4852 

8734  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1908 ukn 4853 

8735  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1912 ukn 4854 

8736  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1913 ukn 4855 

8737  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1915 ukn 4856 

8738  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1916 ukn 4857 

8739  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1917 ukn 4858 

8740  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1918 ukn 4859 

8741  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1919 ukn 4860 

8742  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1920 ukn 4861 

8743  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1921 ukn 4862 

8744  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1922 ukn 4863 

8745  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1923 ukn 4864 

8746  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1924 ukn 4865 

8747  Hlavní důchodní kniha Krukanice 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1925 ukn 4866 

8748  Hlavní důchodní kniha Pichl 
(Renthauptbuch) 
 

1926 ukn 4867 



1448 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8749  Hlavní důchodní kniha Pichl 
(Renthauptbuch) 
 

1927 ukn 4868 

8750  Hlavní důchodní kniha Pichl 
(Renthauptbuch) 
 

1928 ukn 4869 

8751  Hlavní důchodní kniha Pichl 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1929 ukn 4870 

8752  Hlavní důchodní kniha Pichl 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1930 ukn 4871 

8753  Hlavní důchodní kniha Pichl 
(Rent-Hauptbuch)  
 

1931 ukn 4872 

8754  Hlavní důchodní kniha Pichl 
(Renthauptbuch) 
 

1932 ukn 4873 

8755  Hlavní důchodní kniha Pichl 
(Renthauptbuch) 
 

1933 ukn 4874 

8756  Hlavní důchodní kniha Pichl 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1934 ukn 4875 

8757  Hlavní důchodní kniha Pichl 
(Rent-Hauptbuch) 
 

1935 ukn 4876 

8758 Li. .. Důchodní deník Krukanice 
(Journal über ...) 
Něm., 22 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací řemínky utržené, potrháno, 
poškozeno hmyzem 
 

1784–1786 ukn 4877 

8759 N. 2 Důchodní deník Krukanice 
(Rent Journal) 
Něm., 22 x 34,5 cm, desky z papíru 
 

1794 ukn 4878 

8760 N. 2 Důchodní deník Krukanice 
(Rentamts-Journal) 
Něm., 22 x 35 cm, desky z papíru, potrhaný 
hřbet 
 

1797 ukn 4879 

8761 N. 8 Důchodní deník Krukanice 
(Rent-Amts-Journal) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z papíru 
 

1798 ukn 4880 



1449 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8762 N. 2 Pokladní kniha Krukanice 
(Kassa Buch) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z papíru 
 

1799 ukn 4881 

8763 N. 4 Pokladní kniha Krukanice 
(Kassa Buch) 
Něm., 23 x 39 cm, desky z papíru, potrháno, 
zadní desky chybí 
 

1801 ukn 4882 

8764 N. 2 Pokladní kniha Krukanice 
(Kassa Buch) 
Něm., 23 x 35 cm, desky z papíru, hřbet 
potrhaný, plíseň 
 

1802 ukn 4883 

8765 N. 2 Pokladní kniha Krukanice 
(Kassa Buch) 
Něm., 23 x 35 cm, desky z papíru 
 

1803 ukn 4884 

8766 N 6 Pokladní kniha Krukanice 
(Haupt Kassa Buch) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z papíru, potrháno, 
přední desky odtržené 
 

1804 ukn 4885 

8767  Pokladní kniha Krukanice 
(Kassabuch) 
Něm., 24 x 30 dm, desky z papíru 
 

1806 ukn 4886 

8768  Pokladní kniha Krukanice 
(Kassa Buch) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1807 ukn 4887 

8769  Pokladní kniha Krukanice 
(Haupt Kassa Buch) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z papíru 
 

1808 ukn 4888 

8770  Pokladní kniha Krukanice 
(Haupt Kassa Buch) 
Něm., 23 x 37 cm, desky z papíru 
 

1809 ukn 4889 

8771  Pokladní kniha Krukanice 
(Haupt Kassa Buch) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z papíru 
 

1810 ukn 4890 

8772  Pokladní kniha Krukanice 
(Haupt Kassa Buch) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, potrhaný hřbet 
 

1812 ukn 4891 



1450 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8773  Důchodní deník Krukanice 
(Rentkassa Journal) 
Potrháno 
 

1877 ukn 4892 

8774  Důchodní deník Krukanice 
(Rentcassa Journal) 
Potrháno 
 

1878 ukn 4893 

8775  Důchodní deník Krukanice 
(Rent-Cassa-Journal) 
 

1888 ukn 4894 

8776  Důchodní deník Krukanice 
(Rentkassa-Journal) 
 

1893 ukn 4895 

8777  Důchodní deník Krukanice 
(Rentkassa-Journal) 
 

1894 ukn 4896 

8778  Důchodní deník Krukanice 
(Rentkassa-Journal) 
 

1896 ukn 4897 

8779  Důchodní deník Krukanice 
(Rentkassa-Journal) 
 

1899 ukn 4898 

8780  Důchodní deník Krukanice 
(Rentcassa-Journal) 
 

1901 ukn 4899 

8781  Důchodní deník Krukanice 
(Rentkassa-Buch) 
 

1908 ukn 4900 

8782  Důchodní deník Krukanice 
(Rentkassa-Journal) 
 

1909 ukn 4901 

8783  Důchodní deník Krukanice 
(Rentkasse-Journal) 
 

1924 ukn 4902 

8784  Důchodní deník Krukanice 
(Rentkassa-Journal) 
 

1925 ukn 4903 

8785  Důchodní deník Pichl 
(Rentkassa-Journal) 
 

1926 ukn 4904 

8786  Důchodní deník Pichl 
(Rentkassa-Journal) 
 

1928 ukn 4905 

8787  Důchodní deník Pichl 
(Rentkassa-Journal) 
 

1929 ukn 4906 



1451 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8788  Důchodní deník Pichl 
(Rentkassa-Journal) 
 

1933 ukn 4907 

8789  Důchodní deník Pichl 
(Rentkassa-Journal) 
 

1935 ukn 4908 

8790  Důchodní deník Pichl 
 

1936–1938 ukn 4909 

8791 N 12, 
Nro. 1 

Důchodní konferenční kniha – příjmy 
(Rentamts-Conferenzbuch aller Empfänge) 
Něm., 22,5 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, vázací tkalouny utrhané 
 

1803 ukn 4910 

8792 N. 13, 
Nro. 
II 

Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Rentamtsausgab Conferenz) 
Něm., 22,5 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, vázací tkalouny 
 

1803 ukn 4911 

8793 N. 14, 
No. 
III 

Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Rentamtsausgab Conferenz) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1803 ukn 4912 

8794 N 5 
Nro. 
III 
 

Důchodní koferenční kniha – výdaje 
(Rentamtsausgab Conferenz) 
Něm., 23,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1804 ukn 4913 

8795 N. 2  
Nro. I 
 

Důchodní konferenční kniha – příjmy 
(Rentamtskonferenzbuch Aller Empfänge) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1805 ukn 4914 

8796 N 3 
No. II 
 

Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Renntamtskonferenzbuch der Ausgaben) 
Něm., 23 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1805 ukn 4915 

8797 N. 4 
N. III 
 

Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Renntamtskonferenzbuch der Ausgaben) 
Něm, 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1805 ukn 4916 

8798 N. 2 
N. I 

Důchodní konferenční kniha – příjmy 
(Renntamts Konferenz Buch Aller Empfänge) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, hřbet potrhaný 
 

1806 ukn 4917 



1452 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8799 N. 3 
N. 2 

Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Rentamts Konferenzbuch aller Ausgaben) 
Něm., 23,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1806 ukn 4918 

8800 N. 2 
N. 1 

Důchodní konferenční kniha – příjmy 
(Rentamts Konferenz Buch Aller Empfänge) 
Něm., 23,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1807 ukn 4919 

8801 N. 3 
N. 4 

Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Rentamts Konferenz Buch Aller Ausgaben) 
Něm., 23 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, hřbet potrhaný 
 

1807 ukn 4920 

8802 N. 2 
N. I. 

Důchodní konferenční kniha – příjmy 
(Rentamts-Konferenz Buch Aller Empfänge) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1808 ukn 4921 

8803 N. 3 
Nro II 
 

Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Rentamts Konferenz Buch Aller Ausgaben) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1808 ukn 4922 

8804 N. 2 
Nro. I 

Důchodní konferenční kniha – příjmy 
(Rentamts Konferenz Buch Aller Empfänge) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1809 ukn 4923 

8805 N –  
Nro. 
II 

Důchodní konferenční kniha 
- výdaje 
(Rentamts Konferenz Buch Aller Ausgaben) 
Něm., 23,5 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1809 ukn 4924 

8806 N. 2 
Nro. I 

Důchodní konferenční kniha – příjmy 
(Rentamts Konferenz Buch Aller Empfänge) 
Něm., 23,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1810 ukn 4925 

8807 N. 2 
Nro. I 
 

Důchodní konferenční kniha – příjmy 
(Geld-Empfang Conferenz Buch) 
Něm., 23,5 x 36,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1811 ukn 4926 



1453 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8808 N. 3 
Nro. 
II 
 

Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Geldausgabs-Conferenz-Buch) 
Něm., 24 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1811 ukn 4927 

8809 N. 3  
Nro. I 

Důchodní konferenční rejstřík - příjmy 
(Geld Empfangs Conferenz Register) 
Něm., 23,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1812 ukn 4928 

8810 N. 4 
No. 2 

Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Geld- Ausgab Conferenz Register) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1812 ukn 4929 

8811 Nro. I Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Geld Empfangs Conferenz Register) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1813 ukn 4930 

8812 Nro. 
II 

Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Geld-Ausgab Conferenz Register) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1813 ukn 4931 

8813 N. 1 
Nro. I 

Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rent-Empfangs-Conferenz Register) 
Něm., 24,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1832 ukn 4932 

8814 N. 2 
Nro. 
II 

Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Rent-Ausgabs-Conferenz Register) 
Něm., 24,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1832 ukn 4933 

8815 Nro. I 
 

Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rent-Empfangs-Conferenz-Register) 
Něm., 25,5 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, vázací tkalouny 
 

1833 ukn 4934 

8816 Nro. 
II 

Důchodní konferenční rejstřík 
- výdaje 
(Rent-Ausgabs-Conferenz Register) 
Něm., 25,5 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, vázací tkalouny 
 

1833 ukn 4935 



1454 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8817 Nro. I Důchodní konferenční rejstřík 
- příjmy 
(Rent-Empfangs-Konferenz Register) 
Něm., 25,5 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1834 ukn 4936 

8818 Nro. 
II 

Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Rent-Ausgabs-Konferenz Register) 
Něm., 25,5 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1834 ukn 4937 

8819 Nro. I Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rent Empfangs-Konferenz Register) 
Něm., 25 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1835 ukn 4938 

8820 No. II Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Rent-Ausgabs-Konferenz-Register) 
Něm., 25 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1835 ukn 4939 

8821 No. I Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rent Empfangs Konferenz Register) 
Něm., 25 x 40,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1836 ukn 4940 

8822 No. 2 Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Rent Ausgabs Konferenz Register) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1836 ukn 4941 

8823 No. I Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rent Empfangs-Konferenz Register) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1837 ukn 4942 

8824 No. II Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Rent Ausgabs Konferenz Register) 
Něm., 26,5 x 43 cm,  desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1837 ukn 4943 

8825 No. 1 Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rent Empfangs Konferenz Register) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1838 ukn 4944 



1455 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8826 Nro. 2 Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Rent Ausgabs Konferenz Register) 
Něm., 27,5 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1838 ukn 4945 

8827 Nro. 2 Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Rent-Ausgabs-Conferenz-Register) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1839 ukn 4946 

8828 No. 1 Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rent- Empfangs-Conferenz-Register) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky 
 

1840 ukn 4947 

8829 No. 2 Důchodní konferenční rejstřík – výdaje  
(Rent-Ausgabs-Conferenz-Register) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet 
potrhaný 
 

1840 ukn 4948 

8830 No. 1 Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rent-Empfangs Conferenz Register) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, potrháno 
 

1841 ukn 4949 

8831 No. 2 Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Rent-Ausgabs Conferenz Register) 
Něm., 27 x 41 cm, desky z lepenky 
 

1841 ukn 4950 

8832 No. 1 Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rent Empfangs Conferenz Register) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1842 ukn 4951 

8833 No. 2 Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Rent Ausgabs Conferenz Register) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1842 ukn 4952 

8834 No. 1 Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rent Empfangs Conferenz Register) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1843 ukn 4953 

8835 No. 2 Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Rent Ausgabs Conferenz Register) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1843 ukn 4954 



1456 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8836 No. 1 Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rent Empfangs Conferenz Register) 
Něm., 26,5 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, hřbet potrhaný 
 

1844 ukn 4955 

8837 No. 2 Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Rent Ausgabs Conferenz Register) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1844 ukn 4956 

8838 No. 1 Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rent Empfangs Conferenz Register) 
Něm., 27 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1845 ukn 4957 

8839 No. 2 Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Rent Ausgabs Conferenz Register) 
Něm., 27 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1845 ukn 4958 

8840 No. 1 Důchodní konferenční rejstřík – příjmy  
(Rent Empfangs Conferenz Register) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1846 ukn 4959 

8841 No. 2 Důchodní konferenční krejstřík – výdaje 
(Rent Ausgabs Conferenz Register) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1846 ukn 4960 

8842 No. 1 Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rent Empfangs Conferenz Register) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1847 ukn 4961 

8843 No. 2 Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Rent Ausgabs Conferenz Register) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1847 ukn 4962 

8844 No. 1 Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rent Empfangs Conferenz Register) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1848 ukn 4963 



1457 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8845 No. 2 Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Rent Ausgabs Conferenz Register) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1848 ukn 4964 

8846 No. 1 Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rent-empfangs Conferenz Register) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1849 ukn 4965 

8847 No. 2 Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Rent-ausgabs Conferenz Register) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1849 ukn 4966 

8848 No. 1 Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rent Empfangs Conferenz Register) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1850 ukn 4967 

8849 No. 2 Důchodní konferenční rejstřík 
- výdaje 
(Rent Ausgabs Conferenz Register) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1850 ukn 4968 

8850 No. 2 Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Rent-ausgabs Conferenz-Register) 
 

1851 ukn 4969 

8851 No. 1 Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rent-Empfangs Conferenz) 
 

1852 ukn 4970 

8852 No. 1 Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rent-Empfangs-Conferenz) 
 

1853 ukn 4971 

8853 No. 2 Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Rent-Ausgabs-Conferenz) 
 

1853 ukn 4972 

8854  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rent-Empfangs-Conferenz) 
 

1854 ukn 4973 

8855  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Rent-Ausgabs-Conferenz) 
 

1854 ukn 4974 

8856  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rent-Empfangs-Conferenz) 
 

1855 ukn 4975 



1458 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8857  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Rent-Ausgabs-Conferenz) 
 

1855 ukn 4976 

8858  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rent-Empfangs-Conferenz) 
 

1856 ukn 4977 

8859  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Rent-Ausgabs-Conferenz) 
Potrhaný hřbet, plíseň 
 

1856 ukn 4978 

8860  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rentempfangs-Conferenz) 
 

1857 ukn 4979 

8861  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Rentausgabs-Conferenz) 
 

1857 ukn 4980 

8862  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Empfang Konferenz) 
 

1860 ukn 4981 

8863  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Ausgabs-Konferenz) 
 

1860 ukn 4982 

8864  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Empfangs-Conferenz Register) 
 

1861 ukn 4983 

8865  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Ausgabs Conferenz Register) 
 

1861 ukn 4984 

8866  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1862 ukn 4985 

8867  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1862 ukn 4986 

8868  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Empfangs Conferenz) 
 

1863 ukn 4987 

8869  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Ausgabs Conferrenz) 
 

1863 ukn 4988 

8870  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rent Empfangs-Conferrenz) 
 

1864 ukn 4989 

8871  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Rent Ausgabs Conferrenz) 
 

1864 ukn 4990 



1459 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8872  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Rent-Ausgabs Conferrenz) 
 

1865 ukn 4991 

8873  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rent-Empfangs-Conferrenz) 
 

1866 ukn 4992 

8874  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Rent-Ausgabs-Conferrenz) 
 

1866 ukn 4993 

8875  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rent-Empfang Conferenz) 
 

1867 ukn 4994 

8876  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rent Empfang Conferenz) 
 

1868 ukn 4995 

8877  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Rent Ausgab Conferenz) 
 

1868 ukn 4996 

8878  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rent Empfang-Conferenz) 
 

1869 ukn 4997 

8879  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Rent Ausgabs-Conferenz) 
 

1869 ukn 4998 

8880  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rent Empfangs Conferenz) 
 

1871 ukn 4999 

8881  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Rent Ausgabs Conferenz) 
 

1871 ukn 5000 

8882  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rent-Empfangs-Conferenz) 
 

1872 ukn 5001 

8883  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Rent-Ausgabs-Conferenz) 
 

1872 ukn 5002 

8884  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rent Empfangs Conferenz) 
 

1873 ukn 5003 

8885  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Rent Ausgabs Conferenz) 
 

1873 ukn 5004 

8886  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Rent Empfangs Conferenz) 
 

1874 ukn 5005 

8887  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1876 ukn 5006 



1460 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8888  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Ausgabe-Conferenz) 
 

1876 ukn 5007 

8889  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Empfang Conferenz) 
 

1877 ukn 5008 

8890  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1877 ukn 5009 

8891  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Empfangs Conferenz) 
 

1878 ukn 5010 

8892  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Ausgabe Conferenz) 
 

1878 ukn 5011 

8893  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1879 ukn 5012 

8894  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1879 ukn 5013 

8895  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1880 ukn 5014 

8896  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1880 ukn 5015 

8897  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Empfang Conferenz) 
 

1881 ukn 5016 

8898  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Ausgabs Conferenz) 
 

1881 ukn 5017 

8899  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1883 ukn 5018 

8900  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Empfangs-Conferenz)  
 

1884 ukn 5019 

8901  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1884 ukn 5020 

8902  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1885 ukn 5021 

8903  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1885 ukn 5022 



1461 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8904  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1886 ukn 5023 

8905  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1887 ukn 5024 

8906  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1887 ukn 5025 

8907  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Empfangs Conferenz) 
 

1888 ukn 5026 

8908  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1888 ukn 5027 

8909  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1889 ukn 5028 

8910  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1889 ukn 5029 

8911  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1890 ukn 5030 

8912  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1890 ukn 5031 

8913  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1891 ukn 5032 

8914  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1891 ukn 5033 

8915  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1892 ukn 5034 

8916  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1892 ukn 5035 

8917  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1893 ukn 5036 

8918  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1893 ukn 5037 

8919  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1894 ukn 5038 



1462 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8920  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1894 ukn 5039 

8921  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1895 ukn 5040 

8922  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1895 ukn 5041 

8923  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1896 ukn 5042 

8924  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1896 ukn 5043 

8925  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1897 ukn 5044 

8626  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1897 ukn 5045 

8927  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1898 ukn 5046 

8928  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1898 ukn 5047 

8929  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1899 ukn 5048 

8930  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1899 ukn 5049 

8931  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1900 ukn 5050 

8932  Důchodní konferenční rejstřík – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1901 ukn 5051 

8933  Důchodní konferenční rejstřík – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1901 ukn 5052 

8934  Důchodní konferenční kniha – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1902 ukn 5053 

8935  Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1902 ukn 5054 



1463 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8936  Důchodní konferenční kniha – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1903 ukn 5055 

8937  Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1903 ukn 5056 

8938  Důchodní konferenční kniha – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1904 ukn 5057 

8939  Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1904 ukn 5058 

8940  Důchodní konferenční kniha – příjmy  
(Empfangs-Conferenz) 
 

1905 ukn 5059 

8941  Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1905 ukn 5060 

8942  Důchodní konferenční kniha – příjmy 
(Empfangs-Konferenz) 
 

1906 ukn 5061 

8943  Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Ausgabs-Konferenz) 
 

1906 ukn 5062 

8944  Důchodní konferenční kniha – příjmy 
(Empfangs-Konferenz) 
 

1907 ukn 5063 

8945  Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Ausgabs-Konferenz) 
 

1907 ukn 5064 

8946  Důchodní konferenční kniha – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1908 ukn 5065 

8947  Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1908 ukn 5066 

8948  Důchodní konferenční kniha – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1909 ukn 5067 

8949  Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1909 ukn 5068 

8950  Důchodní konferenční kniha – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1910 ukn 5069 

8951  Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1910 ukn 5070 



1464 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8952  Důchodní konferenční kniha – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1911 ukn 5071 

8953  Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1911 ukn 5072 

8954  Důchodní konferenční kniha – příjmy 
(Empfangs-Konferenz) 
 

1912 ukn 5073 

8955  Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Ausgabs-Konferenz) 
 

1912 ukn 5074 

8956  Důchodní konferenční kniha – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1913 ukn 5075 

8957  Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1913 ukn 5076 

8958  Důchodní konferenční kniha – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1914 ukn 5077 

8959  Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1914 ukn 5078 

8960  Důchodní konferenční kniha – příjmy 
(Empfangs-Konferenz) 
 

1915 ukn 5079 

8961  Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Ausgabs-Konferenz) 
 

1915 ukn 5080 

8962  Důchodní konferenční kniha – příjmy 
(Empfangs-Konferenz) 
 

1916 ukn 5081 

8963  Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Ausgabs-Konferenz) 
 

1916 ukn 5082 

8964  Důchodní konferenční kniha – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1917 ukn 5083 

8965  Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Ausgabs-Konferenz) 
 

1917 ukn 5084 

8966  Důchodní konferenční kniha – příjmy 
(Empfangs-Konferenz) 
 

1918 ukn 5085 

8967  Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Ausgabs-Konferenz) 
 

1918 ukn 5086 



1465 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8968  Důchodní konferenční kniha – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1919 ukn 5087 

8969  Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Ausgas-Conferenz) 
 

1919 ukn 5088 

8970  Důchodní konferenční kniha – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1920 ukn 5089 

8971  Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1920 ukn 5090 

8972  Důchodní konferenční kniha – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1921 ukn 5091 

8973  Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1921 ukn 5092 

8974  Důchodní konferenční kniha – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
Plíseň 
 

1923 ukn 5093 

8975  Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1923 ukn 5094 

8976  Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1924 ukn 5095 

8977  Důchodní konferenční kniha – příjmy 
(Empfangs-Conferenz) 
 

1925 ukn 5096 

8978  Důchodní konferenční kniha – výdaje 
(Ausgabs-Conferenz) 
 

1925 ukn 5097 

8979  Důchodní konferenční kniha dvora Pichl – příjmy 
(Domaine Pichl Empfangs-Conferenz) 
 

1926 ukn 5098 

8980  Důchodní konferenční kniha dvora Pichl – výdaje 
(Domaine Pichl. Ausgabs-Conferenz) 
 

1926 ukn 5099 

8981  Důchodní konferenční kniha dvora Pichl – příjmy 
(Domaine Pichl Empfangs-Conferenz) 
 

1928 ukn 5100 

8982  Důchodní konferenční kniha dvora Pichl – výdaje 
(Domaine Pich. Ausgabs-Conferenz) 
 

1928 ukn 5101 



1466 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8983  Důchodní konferenční kniha dvora Pichl – příjmy 
(Domaine Pichl. Empfangs-Conferenz) 
 

1929 ukn 5102 

8984  Důchodní konferenční kniha dvora Pichl – výdaje 
(Domaine Pichl. Ausgabs-Conferenz) 
 

1929 ukn 5103 

8985  Důchodní konferenční kniha dvora Pichl – výdaje 
(Domaine Pichl. Ausgabs-Conferenz) 
 

1931 ukn 5104 

8986  Důchodní konferenční kniha dvora Pichl – příjmy 
(Domaine Pichl. Empfangs-Conferenz) 
 

1933 ukn 5105 

8987  Důchodní konferenční kniha dvora Pichl – výdaje 
(Domaine Pichl – Ausgabs-Conferenz) 
 

1933 ukn 5106 

8988  Důchodní konferenční kniha dvora Pichl – příjmy 
(Domaine Pichl. Empfangs-Conferenz) 
 

1934 ukn 5107 

8989  Důchodní konferenční kniha dvora Pichl – výdaje 
(Domaine Pichl. Ausgabs-Conferenz) 
 

1934 ukn 5108 

8990  Důchodní konferenční kniha dvora Pichl – příjmy 
(Domaine Pichl. Empfangs-Conferenz) 
 

1935 ukn 5109 

8991  Důchodní konferenční kniha dvora Pichl – výdaje 
(Domaine Pichl. Ausgabs-Conferenz) 
 

1935 ukn 5110 

8992  Platová naturální tabulka 
(Passirungs-Tabelle) 
Něm., 30 x 46 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1831 ukn 5111 

8993  Rejstřík dlužníků 
(Schuld Register bey dem andern Güttern Krukanitz, 
Podmokl) 
Něm., 14 x 31 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny, potrháno, poškozeno hmyzem 
 

1695–1715 ukn 5112 

8994 N. 6 Rejstřík dlužníků 
(Schuld Register bey dem Guth Crucanitz, 
Podmokl etc.) 
Něm., 17 x 32,5 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený, poškozeno hmyzem 
 

1716–1737 ukn 5113 

8995  Zúčtovací kniha dluhů a důchodů 
(Schulden und Rentabrechnungsbuch) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny, natržený hřbet 
 

1817–1820 ukn 5114 



1467 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

8996  Zúčtovací kniha důchodů a dluhů 
(Rentabrechnungs und Schuldenbuch) 
Něm., 22,5 x 43,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouhy potrhané 
 

1820–1824 ukn 5115 

8997  Zúčtovací rejstřík 
(Abrechnungsregister) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1826 ukn 5116 

8998  Zúčtovací rejstřík 
(Abrechnungsregister) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky 
 

1828 ukn 5117 

8999 Nro. 3 Činžovní rejstřík urbariálních platů, robotní 
reluice, poplatků z polí a pastvin 
(„Zinsungs-register über Urbarialzinsen, 
Robotreluizionzeitlichen Feld- und 
Hutwaidzinser“) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1833 ukn 5118 

9000 Nro. 4 Činžovní rejstřík urbariálních platů, robotní 
reluice, poplatků z polí a pastvin 
(Zinsungs-Register über Urbarialzinsen, 
Robotreluizion zeitlichen Feld und Hutwaidzins.) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1834 ukn 5119 

9001 Nro. 3 Činžovní rejstřík urbariálních platů, robotní 
reluice, poplatků z polí a pastvin 
(Zinsungs-Register über Urbarialzinsen, 
Robotreluizion dann Feld- und Hutwaidzins) 
Něm., 22 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet 
potrhaný 
 

1835 ukn 5120 

9002 Nro. 3 Činžovní rejstřík urbariálních platů, robotní 
reluice, poplatků z polí a pastvin 
(Zinsungs-Register über Urbarialzinsen, 
Robotreluizion, dann Feld und Hutwaidzins) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet 
potrhaný 
 

1836 ukn 5121 

9003 Nro. 3 Činžovní rejstřík urbariálních platů, robotní 
reluice, poplatků z polí a pastvin 
(Zinsungs Register über Urbarialzinsen, 
Robotreluizien, dann Feld- und Hutwaidzins) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky 
 

1838 ukn 5122 



1468 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9004 No. 3 Činžovní rejstřík urbariálních platů, robotní 
reluice, poplatků z polí a pastvin 
(Zinsungs-Register über Urbarialzinsen, 
Robotreluition, dann Feld- und Hutwaidzins) 
Něm., 23 x 37,5 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1839 ukn 5123 

9005 No. 3 Činžovní rejstřík urbariálních platů, robotní 
reluice, poplatků z polí a pastvin 
(Zinsungs-Register über Urbarialzinsen, 
Robotreluizion, dann Feld und Hutwaidzins) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1840 ukn 5124 

9006 No. 3 Činžovní rejstřík urbariálních platů, robotní 
reluice, poplatků z polí a pastvin 
(Zinsungs-Register über Urbarialzinsen, 
Robothreluizion dann Feld- und Hutwaidzins) 
Něm., 23,5 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet 
utržený 
 

1841 ukn 5125 

9007 No. 3 Činžovní rejstřík urbariálních platů, robotní 
reluice, poplatků z polí a pastvin 
(Zinsungs Register über Urbarialzinsen, 
Robotreluizion, dann Feld und Hutwaidzins) 
Něm., 25 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet 
potrhaný 
 

1842 ukn 5126 

9008 No. 3 Činžovní rejstřík urbariálních platů, robotní 
reluice, poplatků z polí a pastvin 
(Zinsungs-Register über Urbarialzinsen, 
Robotreluizion dann Feld- und Huthwaidzinsen) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1843 ukn 5127 

9009 No. 3 Činžovní rejstřík urbariálních platů, robotní 
reluice, poplatků z polí a pastvin 
(Zinsungs-Register über Urbarialzinsen, 
Robotreluizion, dann Feld- und Huthwaidzinsen) 
Něm., 24,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1844 ukn 5128 

9010 No. 3 Činžovní rejstřík urbarilálních platů, robotní 
reluice, poplatků z polí a pastvin 
(Zinsungs Register über Urbarialzinsen, 
Robotreluizion dann Feld und Huthwaidzinsen) 
Něm., 25 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet 
látkový 
 

1845 ukn 5129 



1469 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9011 No. 3 Činžovní rejstřík urbariálních platů, robotní 
reluice, poplatků z polí a pastvin 
(Zinsungs-Register über Urbarialzinsen, 
Robotreluizion dann Feld- und Hutwaidzinsen) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet 
látkový 
 

1846 ukn 5130 

9012 No. 3 Činžovní rejstřík urbariálních platů, robotní 
reluice, poplatků z polí a pastvin 
(Zinsungs-Register über Urbarialzinsen, 
Robotreluition, dann Feld- und Hutwaid-Zinsen) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet 
látkový 
 

1847 ukn 5131 

9013 No. 3 Činžovní rejstřík urbariálních platů, robotní 
reluice, poplatků z polí a pastvin 
(Zinsungs-Register über Urbarialzinsen, 
Robotreluition dann Feld und Hutwaidzinsen) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet 
látkový 
 

1848 ukn 5132 

9014 No. 3 Pachtovní rejstřík  
(Grundzins-Register) 
Něm., 26 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet 
látkový 
 

1850 ukn 5133 

9015 No. 3 Pachtovní rejstřík  
(Grundzins-Register) 
 

1851 ukn 5134 

9016 No. 3 Pachtovní rejstřík  
(Grundzins-Register) 
 

1852 ukn 5135 

9017 No. 5 Pachtovní rejstřík  
(Zinse-Register) 
 

1853 ukn 5136 

9018  Pachtovní rejstřík 
(Zinse-Register) 
 

1855 ukn 5137 

9019  Pachtovní rejstřík  
(Zinse Register) 
 

1856 ukn 5138 

9020  Pachtovní rejstřík  
(Zinse Register) 
 

1858 ukn 5139 

9021  Pachtovní rejstřík 
(Zins-Register) 
 

1859 ukn 5140 



1470 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9022  Pachtovní rejstřík 
(Zins Register) 
 

1860 ukn 5141 

9023  Pachtovní rejstřík 
(Zins Register) 
 

1861 ukn 5142 

9024  Pachtovní rejstřík  
(Zins Register) 
 

1865 ukn 5143 

9025  Pachtovní rejstřík 
(Zins Register) 
 

1867 ukn 5144 

9026  Pachtovní rejstřík 
(Zins Register) 
 

1869 ukn 5145 

9027  Pachtovní rejstřík 
(Zins-Register) 
Potrhaný hřbet 
 

1870 ukn 5146 

9028  Pachtovní rejstřík  
(Zins Register) 
 

1871 ukn 5147 

9029  Pachtovní rejstřík 
(Zins-Register) 
 

1872 ukn 5148 

9030  Pachtovní rejstřík  
(Zins-Register) 
 

1875 ukn 5149 

9031  Pachtovní rejstřík  
(Grund Zins) 
 

1877 ukn 5150 

9032  Pachtovní rejstřík 
(Zins Register) 
 

1878 ukn 5151 

9033  Pachtovní rejstřík  
(Zins-Register) 
 

1879 ukn 5152 

9034  Pachtovní rejstřík  
(Zins-Register) 
 

1880 ukn 5153 

9035  Pachtovní rejstřík  
(Pachtzins Register) 
 

1882 ukn 5154 

9036  Pachtovní rejstřík 
(Pachtzins-Register) 
 

1884 ukn 5155 



1471 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9037  Pachtovní rejstřík  
(Pachtzins-Register) 
 

1885 ukn 5156 

9038  Pachtovní rejstřík 
(Grundpachtzins-Register) 
 

1886 ukn 5157 

9039  Pachtovní rejstřík 
(Grundpachtzins Register) 
 

1887 ukn 5158 

9040  Pachtovní rejstřík  
(Grundpachtzins-Register) 
 

1888 ukn 5159 

9041  Pachtovní rejstřík 
(Grundpachtzins-Register) 
 

1889 ukn 5160 

9042  Pachtovní rejstřík 
(Grundpachtzins-Register) 
 

1891 ukn 5161 

9043  Pachtovní rejstřík 
(Grundpachtzins-Register) 
 

1892 ukn 5162 

9044  Pachtovní rejstřík 
(Grundpachtzins-Register) 
 

1893 ukn 5163 

9045  Pachtovní rejstřík 
(Grund-Pachtzins-Register) 
 

1895 ukn 5164 

9046  Pachtovní rejstřík 
(Grund-Pachtzins-Register) 
 

1896 ukn 5165 

9047  Pachtovní rejstřík 
(Grund-Pachtzins-Register) 
 

1897 ukn 5166 

9048  Pachtovní rejstřík  
(Grundpachtzinsregister) 
 

1899 ukn 5167 

9049  Pachtovní rejstřík 
(Grundpachtzins-Register) 
 

1900 ukn 5168 

9050  Pachtovní rejstřík  
(Grundpachtzins-Register) 
 

1901 ukn 5169 

9051  Pachtovní rejstřík 
(Grundzins-Register) 
 

1902 ukn 5170 

9052  Pachtovní rejstřík 
(Grundpachtzins-Register) 
 

1903 ukn 5171 



1472 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9053  Pachtovní rejstřík 
(Grundpachtzins-Register) 
 

1904 ukn 5172 

9054  Pachtovní rejstřík 
(Grund-Pachtzins-Register) 
 

1905 ukn 5173 

9055  Pachtovní rejstřík 
(Grund-Pachtzins-Register) 
 

1906 ukn 5174 

9056  Pachtovní rejstřík  
(Grundpacht-Zins-Register) 
 

1907 ukn 5175 

9057  Pachtovní rejstřík 
(Grundpachtzins-Register) 
 

1908 ukn 5176 

9058  Pachtovní rejstřík 
(Grundpachtzins-Register) 
 

1909 ukn 5177 

9059  Pachtovní rejstřík  
(Grundpachtzins-Register) 
 

1910 ukn 5178 

9060  Pachtovní rejstřík 
(Grundpachtzins-Register) 
 

1911 ukn 5179 

9061  Pachtovní rejstřík 
(Grund-Pachtzins-Register) 
 

1913 ukn 5180 

9062  Pachtovní rejstřík 
(Grundpachtzins-Register) 
 

1914 ukn 5181 

9063  Pachtovní rejstřík 
(Grundpachtzins-Register) 
 

1917 ukn 5182 

9064  Pachtovní rejstřík 
(Grundpachtzins-Register) 
 

1918 ukn 5183 

9065  Pachtovní rejstřík 
(Grundpachtzins-Register) 
 

1919 ukn 5184 

9066  Pachtovní rejstřík 
(Grundpachtzins-Register) 
 

1921 ukn 5185 

9067  Pachtovní rejstřík 
(Grundpachtzins-Register) 
 

1922 ukn 5186 

9068  Pachtovní rejstřík 
(Grundpachtzins Register) 
 

1923 ukn 5187 



1473 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9069  Pachtovní rejstřík 
(Grundpachtzins-Register) 
 

1924 ukn 5188 

9070  Pachtovní rejstřík 
(Grundpachtz.-Register) 
 

1925 ukn 5189 

9071  Patchtovní rejstřík dvora Pichl 
(Domaine Pichl Grundpachtzins-Register) 
 

1926 ukn 5190 

9072  Pachtovní rejstřík dvora Pichl 
(Domaine Pichl. Grundpachtzins-Register.) 
 

1928 ukn 5191 

9073  Pachtovní rejstřík dvora Pichl 
(Domaine Pichl. Grundpachtzins-Register.) 
 

1929 ukn 5192 

9074  Pachtovní rejstřík dvora Pichl 
(Domaine Pichl. Grundpachtzins-Register) 
 

1931 ukn 5193 

9075  Pachtovní rejstřík dvora Pichl 
(Domaine Pichl. Grundpachtzinsregister.) 

1932 ukn 5194 

9076  Pachtovní rejstřík dvora Pichl 
(Domaine Pichl. Grundpachtzins-Register) 
 

1933 ukn 5195 

9077  Pachtovní rejstřík dvora Pichl 
(Domaine Pichl. Grundpachtzins-Register) 
 

1934 ukn 5196 

9078  Pachtovní rejstřík dvora Pichl 
(Domaine Pichl. Grundpachtzins-Register) 
 

1935 ukn 5197 

9079 N 9 Rejstřík nákupu a prodeje obilí 
(Getraid Er- und Verkauf Register) 
Něm., 22,5 x 35,5 cm, desky z papíru 
 

1804 ukn 5198 

9080  Rejstřík nákupu a prodeje obilí 
Něm., 22,5 x 37 cm, desky chybí, potrháno, 
plíseň 
 

[1824] ukn 5199 

9081 Nro. 1 Rejstřík nákupu a prodeje 
(Er- und Verkaufsregister vom Kasten-, Gewölb-
, Vieh-, Fisch- und Waldamte dann 
Futterrechnung) 
Něm., 25 x 36 cm, desky z lepenky 
 

1825 ukn 5200 

9082 Nro. 1 Rejstřík nákupu a prodeje 
(Er- und Verkaufs-Register) 
Něm., 24,5 x 38,5 cm, desky z lepenky, hřbet 
potrhaný 
 

1826 ukn 5201 



1474 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9083 Nro. 
Ø 

Rejstřík nákupu a prodeje 
(Er- und Verkaufsregister über Kasten- Gewölb- 
Wald, Fisch) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky 
 

1827 ukn 5202 

9084  Rejstřík nákupu a prodeje 
(Er- und Verkaufsregister über Kasten- Gewölb- 
Vieh- Fische- Wald) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky 
 

1828 ukn 5203 

9085 Nro. 1 Rejstřík nákupu a prodeje 
(Er- und Verkaufsregister uiber Kasten, Gewölb, 
Vieh, Fische) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky 
  

1829 ukn 5204 

9086 Nro. 
Ø 

Rejstřík nákupu a prodeje 
(Er- und Verkaufs Register) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1830 ukn 5205 

9087 8 Rejstřík nákupu a prodeje ze sádek, skladu, 
dobytka a rybního úřadu  
(Er- und Verkaufs-Register vom Kasten, 
Gewölb, Vieh und Fischamte) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet 
potrhaný 
 

1831 ukn 5206 

9088 No. 3 Rejstřík nákupu a prodeje krmiva 
(Er- und Verkaufs-Register über Getreid-, Vieh-, 
Fische-, Fluss- und Grünfutter) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky 
 

1832 ukn 5207 

9089 Příloha 
č. 2 

Rejstřík nákupu a prodeje obilí 
(Getreid Er- und Verkaufs-Register) 
 

1851 ukn 5208 

9090 Příloha 
č. 2 

Rejstřík nákupu a prodeje obilí 
(Getreid Er- und Verkaufsregister) 
 

1852 ukn 5209 

9091  Rejstřík nákupu a prodeje obilí 
(Getreide Erkauf und Verkauf Register) 
 

1872 ukn 5210 

9092  Rejstřík nákupu a prodeje obilí 
(Getreide- Erkaufs- und Verkaufs-Register) 
 

1876 ukn 5211 

9093  Rejstřík nákupu a prodeje obilí 
(Getreide-Erkauf und Verkauf Register) 
 

1877 ukn 5212 



1475 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9094  Rejstřík nákupu a prodeje obilí 
(Getreide Erkauf & Verkaufs Register) 
 

1879 ukn 5213 

9095  Rejstřík nákupu a prodeje obilí 
(Getreide Erkauf und Verkauf Register) 
 

1882 ukn 5214 

9096 N. 3 Rejstřík nákupu a prodeje obilí 
(Getreide Erkauf u. Verkauf Register) 
 

1892 ukn 5215 

9097 N. 4 Rejstřík nákupu a prodeje obilí 
(Getreide-Erkauf & Verkaufs-Register) 
 

1893 ukn 5216 

9098  Rejstřík nákupu a prodeje obilí 
(Getreide Erkauf und Verkauf Register) 
 

1897 ukn 5217 

9099  Rejstřík nákupu a prodeje obilí 
(Getreide-Erkaufs & Verkaufs-Register) 
 

1903 ukn 5218 

9100  Rejstřík nákupu a prodeje obilí 
(Erkaufs & Verkaufs Register) 
 

1908 ukn 5219 

9101  Rejstřík nákupu a prodeje obilí 
(Getreide Erkaufs & Verkaufs Register) 
 

1909 ukn 5220 

9102  Rejstřík náhrad lesních škod revírů Podmokly, 
Krukanice a Budeč 
(Waldschadenersats-Register der Podmokler, 
Krukanitzer und Wutscher Revier.) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky  
 

1829 ukn 5221 

9103  Rejstřík náhrad lesních škod 
(Waldschaden-Ersatz Register) 
Něm., 23 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1842 ukn 5222 

9104  Rejstřík náhrad lesních škod 
(Waldschadenersatz Register) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1844 ukn 5223 

9105 Příloha 
č. 6 

Rejstřík náhrad lesních škod 
(Waldschadenersatz Register) 
Něm., 24,5 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1845 ukn 5224 

9106 Příloha 
č. 3 

Rejstřík náhrad lesních škod 
(Waldschadenersatz Register) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet 
látkový 
 

1846 ukn 5225 



1476 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9107 Příloha 
č. 6 

Rejstřík náhrad lesních škod 
(Waldschaden-Ersatz Register) 
Něm., 22 x 35,5 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1847 ukn 5226 

9108 Příloha 
č. 6 

Rejstřík náhrad lesních škod 
(Waldschaden und Ersatz-Register) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1848 ukn 5227 

9109 Příloha 
č. 6 

Rejstřík náhrad lesních škod 
(Waldschaden und Ersatz- Register) 
Něm., 26 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1850 ukn 5228 

9110 Příloha 
č. 6 

Rejstřík náhrad lesních škod 
(Waldschaden-und Ersatz-Register) 
 

1851 ukn 5229 

9111 Příloha 
č. 6 

Rejstřík náhrad lesních škod 
(Waldschaden-Ersatz-Register) 
 

1852 ukn 5230 

9112 Příloha 
č. 6 

Rejstřík náhrad lesních škod 
(Waldschaden- und Ersatz-Register) 
Poškozeno hlodavci (hřbet a zadní desky) 
 

1854 ukn 5231 

9113  Zástřelný rejstřík revíru Krukanice 
(Schuss-Büchl der Krukanitzer Revier) 
Potrháno 
 

1861–1873 ukn 5232 

9114  Rejstřík prodeje dřeva 
(Holz Verkauf Register) 
Něm., 22 x 36 cm, desky z papíru 
 

1797 ukn 5233 

9115 N. 22 Rejstřík prodeje dřeva 
(Holz-Verkauf Regiester) 
Něm., 22 x 36,5 cm, desky z papíru 
 

1798 ukn 5234 

9116 N. 5 Rejstřík prodeje dřeva 
(Holz-Verkauf Register) 
Něm., 23 x 38,5 cm, desky z lepenky 
 

1803 ukn 5235 

9117 N. 10 Rejstřík prodeje dřeva, prken a šindele 
(Holz, Bretter und Schindl Verkauf Register) 
Něm., 24 x 40 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1804 ukn 5236 



1477 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9118 N. 8 Rejstřík prodeje dřeva lesního úřadu 
(Waldamts-Ausweisregister) 
Něm., 26 x 40 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1824 ukn 5237 

9119 Nro. 8 Rejstřík prodeje dřeva lesního úřadu 
(Feldausweisregister) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky 
 

1825 ukn 5238 

9120 Nro. 2 Rejstřík prodeje dřeva lesního úřadu 
(Forst-Ausweis- und Kontrollregister) 
Něm, 24,5 x 39 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1826 ukn 5239 

9121 Nro. 1 Rejstřík prodeje dřeva lesního úřadu 
(Forst-Ausweis- und Kontroll-Register) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1827 ukn 5240 

9122 Nro. 1 Rejstřík prodeje dřeva lesního úřadu 
(Forst-Ausweis- und Kontroll-Register) 
Něm., 32 x 45 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, potrháno 
 

1828 ukn 5241 

9123 Nro. 2 Rejstřík prodeje dřeva lesního úřadu 
(Forst-Ausweis Kontroll-Register) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, hřbet natržený 
 

1829 ukn 5242 

9124 Nro. 2 Rejstřík nákupu a prodeje dřeva  
(Er- und Verkaufsregister) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky 
 

1830 ukn 5243 

9125 Nro. 2 Rejstřík nákupu a prodeje dřeva 
(Er- und Verkaufsregister) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1831 ukn 5244 

9126  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni 
(Zins-Schnittage) 
 

1876 ukn 5245 

9127  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni 
(Zins-Schnittage) 
 

1877 ukn 5246 

9128  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni 
(Zins-Register) 
 

1879 ukn 5247 



1478 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9129  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni 
(Zins Register) 
 

1880 ukn 5248 

9130  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni 
(Zins-Register) 
 

1881 ukn 5249 

9131  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni 
(Zins-Register) 
 

1882 ukn 5250 

9132 No. 7 Rejstřík odpracovaných dní při sklizni 
(Zins-Schnittage Register) 
 

1887 ukn 5251 

9133 N. 5 Rejstřík odpracovaných dní při sklizni 
(Schnittage-Rechnung) 
 

1892 ukn 5252 

9134 N. 6 Rejstřík odpracovaných dní při sklizni 
(Schnittage-Rechnung) 
 

1893 ukn 5253 

9135  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni 
(Schnittage-Register) 
 

1908 ukn 5254 

9136  Rejstřík odpracovaných dní při sklizni 
(Schnitt-Tage-Register) 
 

1909 ukn 5255 

9137  Mzdový rejstřík ovčína Budeč 
(Schäferei Wutsch. Taglohns Register) 
Plíseň 
 

1876 ukn 5256 

9138  Mzdový rejstřík ovčína Budeč 
(Wutscher Schäferei Taglohns Register) 
 

1877–1878 ukn 5257 

9139  Mzdový rejstřík ovčína Budeč 
(Meierhof Wutsch Schäferei Taglohns-Register) 
 

1880 ukn 5258 

9140  Mzdový rejstřík ovčína Budeč 
(Schäferei Wutsch Taglohns-Register) 
 

1899 ukn 5259 

9141  Mzdový rejstřík ovíčína Budeč 
(Taglohns-Register Schäferei Wutsch) 
 

1907 ukn 5260 

9142  Mzdový rejstřík dvora Budeč 
(Taglohns-Register Meierhof Wutsch) 
 

1908 ukn 5261 

9143  Mzdový rejstřík dvora Budeč 
(Taglohns-Register Meierhof Wutsch) 
 

1909 ukn 5262 



1479 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9144  Mzdový rejstřík dvora Krukanice 
(Meierhof Krukanitz Taglohns Register) 
 

1878 ukn 5263 

9145  Mzdový rejstřík dvora Krukanice, ovčína Podmokly 
(Meierhof Krukanitz Podmokl Schaferei Taglohns-
Register) 
 

1880 ukn 5264 

9146  Mzdový rejstřík dvora Krukanice 
(Taglohns-Register Meierhof Krukanitz) 
 

1888 ukn 5265 

9147  Mzdový rejstřík dvora Krukanice 
(Taglohns-Register Meierhof Krukanitz) 
 

1922 ukn 5266 

9148  Mzdový rejstřík dvora Krukanice 
(Taglohns-Register) 
 

1925 ukn 5267 

9149  Mzdový rejstřík dvora Liška 
(Maierhof Lischka Taglohns Register) 
 

1867 ukn 5268 

9150  Mzdový rejstřík dvora Liška  
(Meierhof Lischka Taglohns Register) 
 

1876 ukn 5269 

9151  Mzdový rejstřík dvora Liška 
(Meierhof Lischka Taglohns Register) 
 

1877 ukn 5270 

9152  Mzdový rejstřík dvora Liška 
(Meierhof Lischka Taglohns-Register) 
 

1880 ukn 5271 

9153  Mzdový rejstřík dvora Liška  
(Meierhof Lischka Taglohns Register) 
 

1887 ukn 5272 

9154  Mzdový rejstřík dvora Liška 
(Meierhof Lischka Taglohns Register) 
 

1892 ukn 5273 

9155  Mzdový rejstřík dvora Liška 
(Meierhof Lischka Taglohns-Register) 
 

1903 ukn 5274 

9156  Mzdový rejstřík dvora Liška 
(Taglohns-Register Meierhof Lischka) 
 

1907 ukn 5275 

9157  Mzdový rejstřík dvora Liška 
(Taglohns-Register Meierhof Lischka) 
 

1908 ukn 5276 

9158  Mzdový rejstřík dvora Liška 
(Taglohns-Register Meierhof Lischka) 
 

1909 ukn 5277 



1480 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9159  Mzdový rejstřík dvora Liška 
(Taglohns-Register Meierhof Lischka) 
 

1912 ukn 5278 

9160  Mzdový rejstřík dvora Liška 
(Taglohns-Register Meierhof Lischka) 
 

1915 ukn 5279 

9161  Mzdový rejstřík dvora Pichl 
(Meierhof Pichel. Taglohns-Register) 
 

1874 ukn 5280 

9162  Mzdový rejstřík dvora Pichl 
(Meierhof Pichel. Taglohns Register.) 
Poškozeno hlodavci, plíseň 
 

1876 ukn 5281 

9163  Mzdový rejstřík dvora Pichl 
(Meierhof Pichl. Taglohns Register.) 
Plíseň 
 

1877 ukn 5282 

9164  Mzdový rejstřík dvora Pichl 
(Meierhof Pichl. Teglohns-Register.) 
 

1884 ukn 5283 

9165  Mzdový rejstřík dvora Pichl 
(Domaine Pichl Taglohns-Register) 
 

1894 ukn 5284 

9166  Mzdový rejstřík dvora Pichl 
(Meierhof Pichl. Taglohns-Register) 
 

1897 ukn 5285 

9167  Mzdový rejstřík dvora Pichl 
(Taglohns-Register Meierhof Pichl) 
 

1909 ukn 5286 

9168  Mzdový rejstřík dvora Pichl 
(Taglohns-Register Meierhof Pichl) 
 

1912 ukn 5287 

9169  Mzdový rejstřík ovčína Podmokly 
(Schäferei Podmokel Taglohns-Register.) 
 

1874 ukn 5288 

9170  Mzdový rejstřík ovčína Podmokly 
(Schäferei Podmokl Taglohns Register.) 
Plíseň 
 

1876 ukn 5289 

9171  Mzdový rejstřík dvora Podmokly 
(Meierhof Podmokl Taglohns Register) 
Poškozeno hlodavci, plíseň 
 

1876 ukn 5290 

9172  Mzdový rejstřík dvora Podmokly 
(Meierhof Podmokl Taglohns Register) 
 

1877 ukn 5291 



1481 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9173  Mzdový rejstřík ovčína Podmokly 
(Podmokler Schaferei Taglohns Register) 
Plíseň 
 

1877 ukn 5292 

9174  Mzdový rejstřík dvora Podmokly 
(Meierhof Podmokel Taglohns-Register) 
 

1880 ukn 5293 

9175  Mzdový rejstřík dvora Podmokly 
(Meierhof Podmokl Taglohns-Register) 
 

1883 ukn 5294 

9176  Mzdový rejstřík ovčína Podmokly 
(Schäferei Podmokl Taglohns Register) 
 

1887 ukn 5295 

9177  Mzdový rejstřík ovčína Podmokly 
(Schäferei Podmokl Taglohns Register) 
 

1892 ukn 5296 

9178  Mzdový rejstřík dvora Podmokly 
(Taglohns-Register Meierhof Podmokl) 
 

1907 ukn 5297 

9179  Mzdový rejstřík ovčína Podmokly 
(Taglohns-Register Schäferei Podmokl) 
 

1907 ukn 5298 

9180  Mzdový rejstřík dvora Podmokly 
(Taglohns-Register Meierhof Podmokl) 
 

1908 ukn 5299 

9181  Mzdový rejstřík ovčína Podmokly 
(Taglohns-Register Schäferei Podmokl) 
 

1908 ukn 5300 

9182  Mzdový rejstřík dvora Podmokly 
(Taglohns-Register Meierhof Podmokl) 
 

1909 ukn 5301 

9183  Mzdový rejstřík ovčína Podmokly 
(Taglohns-Register Schäferei Podmokl) 
 

1909 ukn 5302 

9184  Mzdový rejstřík ovčína Podmokly 
(Taglohns-Register Schäferei Podmokl) 
 

1913 ukn 5303 

9185  Mzdový rejstřík dvora Podmokly 
(Taglohns-Register Meierhof Podmokl) 
 

1914 ukn 5304 

9186  Mzdový rejstřík dvora Podmokly 
(Taglohns-Register Meierhof Podmokl) 
 

1915 ukn 5305 

9187  Mzdový rejstřík dvora Podmokly 
(Taglohns-Register Meierhof Podmokl) 
 

1917 ukn 5306 



1482 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9188  Mzdový rejstřík dvora Podmokly 
(Taglohns-Register Meierhof Podmokl) 
 

1918 ukn 5307 

9189  Mzdový rejstřík dvora Podmokly 
(Taglohns-Register Meierhof Podmokl) 
 

1919 ukn 5308 

9190  Rejstřík dělnického úrazového pojištění dvora 
Krukanice 
(Register für Arbeiter Unfall-Versicherungen) 
 

1918–1928 ukn 5309 

9191  Rejstřík dělnického úrazového pojištění dvora Pichl 
(Register für Arbeiter Unfall-Versicherungen) 
 

1929–1935 ukn 5310 

9192  Služební požitky zaměstnanců velkostatku Krukanice 
(Dienstbezüge der Angestellten der Domaine Krukanitz 
in ½ % Gebühren hievon) 
 

1921–1935 ukn 5311 

b) Pivní 

9193  Pivní hlavní kniha 
(Bierverrechnungs-Hauptbuch) 
 

1887 ukn 5312 

9194  Pivní hlavní kniha 
(Bier-Verrechnungs-Hauptbuch) 
 

1891 ukn 5313 

9195  Pivní hlavní kniha 
(Bier-Verrechnungs-Hauptbuch) 
 

1892 ukn 5314 

9196  Pivní hlavní kniha 
(Bierverrechnungs-Hauptbuch) 
 

1893 ukn 5315 

9197  Pivní hlavní kniha 
(Bier Verrechnungs-Hauptbuch) 
 

1894 ukn 5316 

9198  Pivní hlavní kniha 
(Bierverrechnungs Hauptbuch) 
 

1895 ukn 5317 

9199  Pivní hlavní kniha 
(Bierverrechnungs Hauptbuch) 
 

1896 ukn 5318 

9200  Pivní hlavní kniha 
(Bierverrechnungs Hauptbuch) 
 

1897 ukn 5319 

9201  Pivní hlavní kniha 
(Bier-Verrechnungs Hauptbuch) 
 

1898 ukn 5320 



1483 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9202  Pivní hlavní kniha 
(Bier-errechnungs-Hauptbuch) 
 

1900 ukn 5321 

9203  Pivní hlavní kniha 
(Bierverrechnungs-Hauptbuch) 
 

1901 ukn 5322 

9204  Pivní hlavní kniha 
(Bier-Rechnungs-Hauptbuch) 
 

1903 ukn 5323 

9205  Pivní hlavní kniha 
(Bier-Verrechnungs Hauptbuch) 
 

1904 ukn 5324 

9206  Pivní hlavní kniha 
(Bier-Verrechnungs Hauptbuch) 
 

1905 ukn 5325 

9207  Pivní hlavní kniha 
(Bier-Verrechnungs-Hauptbuch) 
 

1907 ukn 5326 

9208  Pivní hlavní kniha 
(Bier-Verrechnungs-Hauptbuch) 
 

1908 ukn 5327 

9209  Pivní hlavní kniha 
(Bier-Verrechnungs-Hauptbuch) 
 

1909 ukn 5328 

9210  Pivní hlavní kniha 
(Bier-Verrechnungs-Hauptbuch) 
 

1911 ukn 5329 

9211  Pivní hlavní kniha 
(Bierrechungs-Hauptbuch) 
 

1912 ukn 5330 

9212  Pivní hlavní kniha 
(Bierrechnungs-Hauptbuch) 
 

1913 ukn 5331 

9213  Pivní hlavní kniha 
(Bierrechnungs-Hauptbuch) 
 

1914 ukn 5332 

9214  Pivní hlavní kniha 
(Bierverrechnungs-Hauptbuch) 
 

1915 ukn 5333 

9215  Pivní hlavní kniha 
(Bierrechnungs-Hauptbuch) 
 

1916 ukn 5334 

9216  Pivní hlavní kniha 
(Bierrechnungs-Hauptbuch) 
 

1919 ukn 5335 

9217  Pivní hlavní kniha 
(Bier-Verrechnungs-Hauptbuch) 
 

1920 ukn 5336 



1484 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9218  Pivní hlavní kniha 
(Bierrechnungs Hauptbuch) 
 

1922 ukn 5337 

9219  Pivní hlavní kniha 
(Bier-Hauptbuch) 
 

1924 ukn 5338 

9220  Pivní hlavní kniha 
(Bier-Hauptbuch) 
 

1925 ukn 5339 

9221  Pivní manuál 
(Bier Manual) 
Něm., 22,5 x 36 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1796 ukn 5340 

9222 N. 4 Pivní manuál 
(Bier Manual) 
Něm., 22 x 35 cm, desky z papíru, potrhaný 
hřbet 
 

1799 ukn 5341 

9223 N. 5 Pivní manuál 
(Bir Manuall) 
Něm., 23 x 35 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1800 ukn 5342 

9224 N. 5 Pivní manuál 
(Bier Manual) 
Něm., 23 x 35 cm, desky z lepenky 
 

1802 ukn 5343 

9225 N. 2 Pivní manuál 
(Bier Manual) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky 
 

1803 ukn 5344 

9226 N. 14 Pivní manuál 
(Bier Manual) 
Něm., 23 x 34,5 cm, desky z lepenky, poškozeno 
hmyzem 
 

1804 ukn 5345 

9227  Pivní manuál 
(Bier Manual) 
Něm., 23 x 40 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1807 ukn 5346 

9228 Nro. 5 Pivní manuál 
(Bier Manual) 
Něm., 23 x 35,5 cm, desky z lepenky 
 

1812 ukn 5347 



1485 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9229 N. 3 Pivní manuál 
(Bier-Manual) 
Něm., 23 x 35,5 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1813 ukn 5348 

9230 N. 5 Rejstřík vinopalny 
(Brandwein Regiester) 
Něm., 23 x 35 cm, desky z lepenky 
 

1799 ukn 5349 

9231 N. 6 Rejstřík vinopalny 
(Brandwein Register) 
Něm., 22 x 36,5 cm, desky z lepenky 
 

1802 ukn 5350 

9232 N. 16 Rejstřík vinopalny 
(Brandwein Register) 
Něm., 23 x 35,5 cm, desky z lepenky 
 

1803 ukn 5351 

9233 N. 13 Rejstřík vinopalny 
(Brandwein Register) 
Něm., 23 x 37 cm, desky z lepenky 
 

1804 ukn 5352 

9234 N. 3 Účetní manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandwein-Rechnungs Manuale) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1816 ukn 5353 

9235 No. 7 Účetní manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier- und Brandwein Rechnungs-Manuale) 
Něm., 23,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1832 ukn 5354 

9236 No. 8 Účetní manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier- und Brandwein Rechnungs Manual) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1833 ukn 5355 

9237 No. 8 Účetní manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandwein-Rechnungs-Manual) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1834 ukn 5356 

9238 No. 6 Účetní manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandwein Rechnungs-Manual) 
Něm., 22,5 x 36,5 cm, desky z lepenky 
 

1835 ukn 5357 

9239 No. 8 Účetní manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandwein-rechnungs Manual) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky 
 

1837 ukn 5358 



1486 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9240 No. 8 Účetní manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandwein-Rechnungs-Manual) 
Něm., 23 x 37 cm, desky z lepenky 
 

1838 ukn 5359 

9241 No. 8 Účetní manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandwein-Rechnungs-Manual) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky 
 

1839 ukn 5360 

9242 No. 8 Účetní manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandwein-Rechnungs-Manual) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1840 ukn 5361 

9243 No. 8 Účetní manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandwein-Rechnungs-Manual) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1841 ukn 5362 

9244 No. 8 Účetní manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandwein-Rechnungs-Manual) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1843 ukn 5363 

9245 No. 9 Účetní manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandwein Rechnungs Manual) 
Něm., 25 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1844 ukn 5364 

9246 No. 9 Účetní manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandwein Rechnungs Manual) 
Něm., 25 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1845 ukn 5365 

9247 No. 8 Účetní manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandwein Rechnungs Manual) 
Něm., 23,5 x 36,5 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1847 ukn 5366 

9248 No. 8 Účetní manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier- und Brandwein Rechnungs-Manual) 
Něm., 24,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1848 ukn 5367 

9249 No. 7 Účetní manuál pivovaru a vinopalny 
(Bier und Brandwein Rechnungs Manual) 
Něm., 26 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1849 ukn 5368 

9250 Nro. 5 Rejstřík výstavu piva 
(Bier Ausstoss-Regiester) 
Něm., 11 x 35 cm, desky z papíru 
 

1801 ukn 5369 



1487 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9251 No. 5 Rejstřík výstavu piva 
(Bier Ausstoss Register) 
Něm., 11,5 x 35,5 cm, desky z papíru 
 

1802 ukn 5370 

9252 Nro. 1 Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss Regiester) 
Něm., 23 x 36,5 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1809 ukn 5371 

9253  Rejstřík výstavu piva 
(Bier ausstoss register) 
Něm., 11 x 35 cm, desky z papíru 
 

1817 ukn 5372 

9254  Rejstřík výstavu piva 
(Ausstossregister von dem in Krukanitz sub. N. Consc. 
1 befindlichen Brauhause) 
Něm., 20,5 x 33 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1840 ukn 5373 

9255  Rejstřík výstavu piva 
(Ausstossregister von dem in Krukanitz sub N. Consc. 
1 befindlichen Brauhause) 
Něm., 20,5 x 33 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1841 ukn 5374 

9256  Rejstřík výstavu piva 
(Ausstossregister von dem in Krukanitz sub N. Consc. 
1 befindlichen Brauhause) 
Něm., 20,5 x 33 cm, desky z papíru 
 

1842 ukn 5375 

9257  Rejstřík výstavu piva 
(Ausstossregister von dem in Krukanitz sub. N. Consc. 
1 befindlichen Brauhause) 
Něm., 22 x 34 cm, desky z papíru 
 

1844 ukn 5376 

9258  Rejstřík výstavu piva 
(Ausstossregister on dem in Krukanitz sub N. Consc. 1 
befindlichen Brauhause) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z papíru 
 

1845 ukn 5377 

9259  Rejstřík výstavu piva 
(Ausstossregister von dem in Krukanitz sub N. Consc. 
1 befindlichen Brauhause) 
Něm., 21 x 33 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1846 ukn 5378 

9260  Rejstřík výstavu piva 
(Ausstossregister von dem in Krukanitz sub N. Cons. 1 
befindlichen Brauhause) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1847 ukn 5379 



1488 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9261  Rejstřík výstavu piva 
(Ausstossregister von dem in Krukanitz sub N. C. 1 
befindlichen Brauhause) 
Něm., 21 x 35 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1848 ukn 5380 

9262  Rejstřík výstavu piva 
(Ausstossregister von dem in Krukanitz sub N. C. 1 
befindlichen Brauhause) 
Něm., 21 x 35 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1850 ukn 5381 

9263  Rejstřík výstavu piva 
(Ausstossregister von dem in Krukanitz sub N. C. 1 
befindlichen Brauhause) 
Potrháno 
 

1851 ukn 5382 

9264  Rejstřík výstavu piva 
(Bier-Ausstoss-Register) 
Potrhaný hřbet 
 

1866–1867 ukn 5383 

9265  Rejstřík výstavu piva 
(Bier Ausstoss Register) 
 

1871 ukn 5384 

9266  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register) 
 

1886 ukn 5385 

9267  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register) 
 

1894 ukn 5386 

9268  Rejstřík výstavu piva 
(Bieraustoss-Register) 
 

1908 ukn 5387 

9269  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstohs-Register) 
 

1909 ukn 5388 

9270  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausst.-Register) 
 

1924–1925 ukn 5389 

9271  Rejstřík výstavu piva 
(Bier-Ausst.-Register) 
 

1925 ukn 5390 

9272  Rejstřík výstavu piva 
(Bierausstoss-Register) 
 

1928 ukn 5391 

c) Obilní 



1489 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9273  Obilní deník 
(Kastenamts Journal) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z lepenky 
 

1814 ukn 5392 

9274 Nro. 2 Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Haupt-Buch) 
Něm., 29 x 45 cm, desky z lepenky, potrháno 
 

1816 ukn 5393 

9275 No. 2 Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch) 
Něm., 29 x 45 cm, desky z lepenky, potrháno 
 

1817 ukn 5394 

9276 No. 2 Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, potrháno 
 

1818 ukn 5395 

9277 No. 2 Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Haupt Buch) 
Něm., 24,5 x 39 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1820 ukn 5396 

9278 No. 2 Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
Něm., 25 x 30 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1821 ukn 5397 

9279 No. 2 Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Haupt-Buch) 
Něm., 25,5 x 41 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1822 ukn 5398 

9280  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Haupt-Buch) 
Něm., 25 x 30 cm, desky z lepenky 
 

1823 ukn 5399 

9281 II Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1824 ukn 5400 

9282 II Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky 
 

1825 ukn 5401 

9283  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
Něm., 24,5 x 29 cm, desky z lepenky, potrháno 
 

1826 ukn 5402 



1490 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9284  Obilní hlavní kniha 
(Kastenrechnungs-Hauptbuch) 
Něm., 24,5 x 39 cm, desky z lepenky 
 

1827 ukn 5403 

9285  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Haupt-Buch) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, potrhaný hřbet 
 

1828 ukn 5404 

9286  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Haupt-Buch) 
Něm., 23,5 x 38 cm, desky z lepenky, potrhaný hřbet 
 

1829 ukn 5405 

9287  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, potrhaný hřbet 
 

1830 ukn 5406 

9288  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, potrhaný hřbet 
 

1831 ukn 5407 

9289  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, potrhaný hřbet 
 

1832 ukn 5408 

9290  Obilní hlavní kniha  
(Kastenamts Hauptbuch) 
Něm., 26 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1833 ukn 5409 

9291  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamtshauptbuch) 
Něm., 26 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1834 ukn 5410 

9292  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamtshauptbuch) 
Něm., 25 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny utržené 
 

1835 ukn 5411 

9293  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamtshauptbuch) 
Něm., 25,5 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, hřbet poškozený hmyzem 
 

1836 ukn 5412 



1491 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9294  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamtshauptbuch) 
Něm., 25 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, hřbet poškozený hmyzem 
 

1837 ukn 5413 

9295  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamtshauptbuch) 
Něm, 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy kožené 
 

1838 ukn 5414 

9296  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamtshauptbuch) 
Něm., 26 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1839 ukn 5415 

9297  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamtshauptbuch) 
Něm., 30 x 46 cm, desky z lepenky, hřbet kožený, 
poškozeno hlodavci 
 

1840 ukn 5416 

9298  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamtshauptbuch) 
Něm., 30 x 46 cm, desky z lepenky, hřbet látkový, 
poškozeno hlodavci, plíseň 
 

1841 ukn 5417 

9299  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamtshauptbuch) 
Něm., 30 x 47 cm, desky z lepenky, potrháno, plíseň 
 

1842 ukn 5418 

9300  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamtshauptbuch) 
Něm., 30 x 46 cm, desky z papíru 
 

1843 ukn 5419 

9301  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamtshauptbuch) 
Něm., 27,5 x 45 cm, desky z lepenky, potrháno 
 

1844 ukn 5420 

9302  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamtshauptbuch) 
Něm., 26 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet látkový 
 

1845 ukn 5421 

9303  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamtshauptbuch) 
Něm., 26,5 x 41,5 cm, desky z lepenky, hřbet látkový 
 

1846 ukn 5422 



1492 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9304  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamtshauptbuch) 
Něm., 27 x 44 cm, desky z lepenky, hřbet látkový, 
potrháno, plíseň 
 

1847 ukn 5423 

9305  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamtshauptbuch) 
Něm., 27,5 x 43,5 cm, desky z lepenky, hřbet látkový 
 

1848 ukn 5424 

9306  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamtshauptbuch) 
Něm., 27,5 x 44 cm, desky z lepenky, hřbet látkový, 
plíseń 
 

1849 ukn 5425 

9307  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
Něm., 27 x 44 cm, desky z lepenky, hřbet látkový 
 

1850 ukn 5426 

9308  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
Něm., 28 x 45 cm, desky z lepenky, hřbet látkový, 
potrhaný hřbet, plíseň 
 

1851 ukn 5427 

9309  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
Potrhaný hřbet, plíseň 
 

1852 ukn 5428 

9310  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1854 ukn 5429 

9311  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1855 ukn 5430 

9312  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1856 ukn 5431 

9313  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamtshauptbuch) 
 

1857 ukn 5432 

9314  Obilní hlavní kniha 
(Kasten-Amts Hauptbuch) 
 

1858 ukn 5433 

9315  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch) 
 

1859 ukn 5434 



1493 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9316  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamtshauptbuch) 
Roztržený hřbet 
 

1860 ukn 5435 

9317  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1861 ukn 5436 

9318  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1862 ukn 5437 

9319  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1863 ukn 5438 

9320  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1864 ukn 5439 

9321  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1865 ukn 5440 

9322  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1866 ukn 5441 

9323  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch) 
 

1867 ukn 5442 

9324  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch) 
 

1868 ukn 5443 

9325  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1869 ukn 5444 

9326  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1870 ukn 5445 

9327  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch) 
 

1871 ukn 5446 

9328  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1872 ukn 5447 

9329  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1873 ukn 5448 

9330  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch) 
 

1875 ukn 5449 



1494 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9331  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch) 
 

1876 ukn 5450 

9332  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch) 
 

1877 ukn 5451 

9333  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch) 
 

1878 ukn 5452 

9334  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1879 ukn 5453 

9335  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1880 ukn 5454 

9336  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts Hauptbuch) 
 

1881 ukn 5455 

9337  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1882 ukn 5456 

9338 No. 1 Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1883 ukn 5457 

9339 No. 1 Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1884 ukn 5458 

9340 No. 1 Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1885 ukn 5459 

9341 No. 1 Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1886 ukn 5460 

9342 No. 1 Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1887 ukn 5461 

9343 No. 1 Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1888 ukn 5462 

9344  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1889 ukn 5463 

9345 No. 1 Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1890 ukn 5464 

9346 No. 1 Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1891 ukn 5465 



1495 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9347 No. 1 Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1892 ukn 5466 

9348 No. 1 Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1893 ukn 5467 

9349  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1894 ukn 5468 

9350  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1895 ukn 5469 

9351  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1896 ukn 5470 

9352  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1897 ukn 5471 

9353  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1898 ukn 5472 

9354  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1899 ukn 5473 

9355  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1900 ukn 5474 

9356  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1901 ukn 5475 

9357  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1902 ukn 5476 

9358  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1903 ukn 5477 

9359  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1904 ukn 5478 

9360  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1905 ukn 5479 

9361  Obilní hlavní kniha 
 

1907 ukn 5480 

9362  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1908 ukn 5481 



1496 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9363  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1909 ukn 5482 

9364  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1911 ukn 5483 

9365  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1912 ukn 5484 

9366  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1913 ukn 5485 

9367  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1914 ukn 5486 

9368  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1915 ukn 5487 

9369  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1916 ukn 5488 

9370  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1917 ukn 5489 

9371  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1918 ukn 5490 

9372  Obilní hlavní kniha 
(Kastenamts-Hauptbuch) 
 

1919 ukn 
5491 

9373  Obilní hlavní kniha 
(Getreide-Rechnungs-Hauptbuch) 
 

1920 ukn 5492 

9374  Obilní hlavní kniha 
(Getreide-Rechnungs-Hauptbuch) 
 

1921 ukn 5493 

9375  Obilní hlavní kniha 
(Getreide Rechnungs-Hauptbuch) 
 

1923 ukn 5494 

9376  Obilní hlavní kniha 
(Getreide Rechnungs-Hauptbuch) 
 

1924 ukn 5495 

9377  Obilní hlavní kniha 
(Getreide-Hauptbuch) 
 

1925 ukn 5496 

9378  Obilní hlavní kniha dvora Pichl 
(Domaine Pichl Getreide-Hauptbuch) 
 

1926 ukn 5497 



1497 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9379  Obilní hlavní kniha dvora Pichl 
(Domaine Pichl Getreide-Hauptbuch) 
 

1928 ukn 5498 

9380  Obilní hlavní kniha dvora Pichl 
(Domaine Pichl. Getreide-Hauptbuch) 
 

1931 ukn 5499 

9381  Obilní hlavní kniha dvora Pichl 
(Domaine Pichl. Getreide-Hauptbuch) 
 

1932 ukn 5500 

9382  Obilní hlavní kniha dvora Pichl 
(Domaine Pichl. Getreide-Hauptbuch) 
 

1933 ukn 5501 

9383  Obilní hlavní kniha dvora Pichl 
(Domaine Pichl. Getreide-Hauptbuch.) 
 

1934 ukn 5502 

9384  Obilní hlavní kniha dvora Pichl 
(Domaine Pichl. Getreide-Hauptbuch.) 
 

1935 ukn 5503 

9385  Obilní deník 
(Kastenamts-Journal) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet potrhaný 
 

1829 ukn 5504 

9386  Obilní deník 
(Kastenamts Journal) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet potrhaný 
 

1830 ukn 5505 

9387  Obilní deník 
(Kastenamts-Journal) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet potrhaný 
 

1831 ukn 5506 

9388  Obilní deník dvorů Krukanice a Budeč 
(Kastenamts-Journal bei Krukanitz und Wutsch) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet potrhaný 
 

1832 ukn 5507 

9389  Obilní deník dvora Budeč 
(Kastenamts-Journal beim Maierhof Wutsch) 
Něm., 25 x 41 cm, desky z papíru 
 

1833 ukn 5508 

9390  Obilní deník  
(Kastenamts-Journal bei Krukanitz) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z papíru, potrháno  
 

1835 ukn 5509 

9391  Obilní deník 
(Kastenamts-Journal bei Krukanitz) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet potrhaný 
 

1837 ukn 5510 



1498 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9392  Obilní deník 
(Kastenamts-Journal) 
Něm., 21 x 33 cm, desky z lepenky 
 

1838 ukn 5511 

9393  Obilní deník 
(Kastenamts-Journal) 
Něm., 20 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1839 ukn 5512 

9394  Obilní deník 
(Kastenamts-Journal) 
Něm., 20 x 33 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1840 ukn 5513 

9395  Obilní deník 
(Kastenamts-Journal) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1841 ukn 5514 

9396  Obilní deník 
(Kastenamts-Journal) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1842 ukn 5515 

9397  Obilní deník 
(Kastenamts-Journal) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, hřbet látkový 
 

1843 ukn 5516 

9398  Obilní deník 
(Kastenamts Journal) 
Něm., 21 x 33 cm, desky z lepenky, hřbet látkový 
 

1844 ukn 5517 

9399  Obilní deník dvora Krukanice 
(Getreidebodenregister Meierhof Krukanitz) 
 

1908 ukn 5518 

9400  Obilní deník dvora Budeč 
(Getreideboden-Register Meierhof Wutsch) 
 

1908 ukn 5519 

9401  Obilní deník dvora Liška 
(Getreideboden-Register Meierhof Lischka) 
 

1908 ukn 5520 

9402  Obilní deník dvora Pichl 
(Getreideboden-Register Meierhof Pichl) 
 

1908 ukn 5521 

9403  Obilní deník dvora Podmokly 
(Getreideboden-Register Meierhof Podmokl) 
 

1908 ukn 5522 

9404  Obilní deník dvora Krukanice 
(Getreideboden-Register Meierhof Krukanitz) 
 

1909 ukn 5523 



1499 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9405  Obilní deník dvora Budeč 
(Getreideboden-Register Meierhof Wutsch) 
 

1909 ukn 5524 

9406  Obilní deník dvora Liška 
(Getreideboden-Register Lischka) 
 

1909 ukn 5525 

9407  Obilní deník dvora Pichl 
(Getreideboden-Register Meierhof Pichl) 
 

1909 ukn 5526 

9408  Obilní deník dvora Podmokly 
(Getreideboden-Register Meierhof Podmokl) 
 

1909 ukn 5527 

9409  Obilní deník dvora Krukanice 
Vytrženo z desek, desky chybí 
 

1912 ukn 5528 

9410  Obilní rejstřík dvora Krukanice 
(Getreideboden-Register) 
Plíseň 
 

1923 ukn 5529 

9411  Obilní deník dvora Krukanice 
(Getreide-Journal) 
 

1925 ukn 5530 

9412  Obilní deník dvora Pichl 
(Getreide-Journal Meierhof Pichl) 
 

1925 ukn 5531 

9413  Obilní deník dvora Podmokly 
(Getreide-Journal Meierhof Podmokl) 
 

1925 ukn 5532 

9414  Obilní deník dvora Liška 
(Getreide-Journal Meierhof Lischka) 
 

1926 ukn 5533 

9415  Obilní deník dvora Pichl 
(Getreide-Journal Meierhof Pichl) 
 

1926 ukn 5534 

9416  Obilní deník dvora Podmokly 
(Getreide-Journal Meierhof Podmokl) 
 

1926 ukn 5535 

9417  Obilní deník dvora Liška 
(Getreide-Journal Meierhof Lischka) 
 

1928 ukn 5536 

9418  Obilní deník dvora Pichl 
(Getreide-Journal Meierhof Pichl) 
 

1928 ukn 5537 

9419  Obilní deník dvora Podmokly 
(Getreide-Journal Meierhof Podmokl) 
 

1928 ukn 5538 



1500 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9420  Obilní deník dvora Pichl 
(Getreide-Journal Meierhof Pichl) 
 

1929 ukn 5539 

9421  Obilní deník dvora Liška 
(Getreide-Journal Meierhof Lischka) 
 

1933 ukn 5540 

9422  Obilní deník dvora Pichl 
(Getreide-Journal Meierhof Pichl) 
 

1933 ukn 5541 

9423  Obilní deník dvora Podmokly 
(Getreide-Journal Meierhof Podmokl) 
 

1933 ukn 5542 

9424  Obilní deník dvora Liška 
(Getreide-Journal Meierhof Lischka) 
 

1935 ukn 5543 

9425  Obilní deník dvora Pichl 
(Getreide-Journal Meierhof Pichl) 
 

1935 ukn 5544 

9426  Obilní deník dvora Podmokly 
(Getreide-Journal Meierhof Podmokl) 
 

1935 ukn 5545 

9427  Obilní deník dvora Liška 
(Getreide-Journal Lischka) 
 

1938 ukn 5546 

9428  Obilní deník dvora Liška 
(Getreide-Journal Lischka) 
 

1939 ukn 5547 

9429 Nro. 6 Výmlatní rejstřík dvora Liška 
(Abdrusch Register zu Lischka) 
Něm., 21 x 36 cm, desky z papíru 
 

1794 ukn 5548 

9430 Nro. 7 Výmlatní rejstřík  
(Getraid Abdrusch Regiester) 
Něm., 23 x 34 cm, desky z papíru 
 

1799 ukn 5549 

9431 Nro. 
3–7 

Výmlatní rejstřík všech dvorů 
(Abdrusch Regiester bei sämmentlichen K. 
Maierhofen) 
Něm., 22 x 36 cm, sešit bez desek 
 

1800 ukn 5550 

9432 No. 3 Výmlatní rejstřík 
(Abdrusch Register) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z papíru, hřbet 
potrhaný 
 

1803 ukn 5551 



1501 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9433 Nro. 3 Výmlatní rejstřík 
(Abdrusch Register) 
Něm., 23 x 39 cm, desky z papíru 
 

1814 ukn 5552 

9434 Nro. 2 Výmlatní rejstřík 
(Abdrusch-Register) 
Něm., 25,5 x 39 cm, desky z lepenky 
 

1816 ukn 5553 

9435 Nro. 2 Výmlatní rejstřík 
(Abdrusch Register) 
Něm., 22 x 34 cm, desky z lepenky 
 

1818 ukn 5554 

9436 Nro. 1 Výmlatní rejstřík 
(Abdrusch Register) 
Něm., 22 x 34 cm, desky z lepenky 
 

1820 ukn 5555 

9437 Nro. 2 Výmlatní rejstřík 
(Abdrusch Register) 
Něm., 21,5 x 34 cm, desky z lepenky 
 

1821 ukn 5556 

9438 Nro. 2 Výmlatní rejstřík 
(Abdruschregister) 
Něm., 22 x 34,5 cm, desky z lepenky 
 

1822 ukn 5557 

9439 Nro. 2 Výmlatní rejstřík 
(Abdrusch Register) 
Něm., 22 x 34 cm, desky z lepenky 
 

1823 ukn 5558 

9440 Nro. 2 Výmlatní rejstřík 
(Abdrusch Register) 
Něm., 23 x 35 cm, desky z lepenky 
 

1824 ukn 5559 

9441 Nro. 3 Výmlatní rejstřík 
(Abdruschregister) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky 
 

1825 ukn 5560 

9442 Nro. 3 Výmlatní rejstřík 
(Abdrusch-Register) 
Něm., 20,5 x 33,5 cm, desky z lepenky 
 

1826 ukn 5561 

9443 Nro. 2 Výmlatní rejstřík 
(Abdruschregister) 
Něm., 22 x 34 cm, desky z lepenky 
 

1827 ukn 5562 

9444 Nro. 2 Výmlatní rejstřík 
(Abdrusch Register) 
Něm., 23,5 x 38 cm, desky z lepenky 
 

1828 ukn 5563 



1502 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9445 Nro. 3 Výmlatní rejstřík 
(Abdruschregister) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky 
 

1829 ukn 5564 

9446 Nro. 5 Výmlatní rejstřík 
(Abdruschregister) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky 
 

1830 ukn 5565 

9447 Nro. 2 Výmlatní rejstřík 
(Abdrusch-Register) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky 
 

1831 ukn 5566 

9448 Nro. 2 Výmlatní rejstřík 
(Abdrusch-Register) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky 
 

1832 ukn 5567 

9449  Výmlatní rejstřík 
(Getreide-Abdrusch Register) 
 

1867 ukn 5568 

9450  Výmlatní rejstřík 
(Getreide-Abdrusch-Register) 
 

1876 ukn 5569 

9451  Výmlatní rejstřík 
(Abdrusch Register) 
 

1880 ukn 5570 

9452  Výmlatní rejstřík 
(Abdrusch) 
 

1882 ukn 5571 

9453  Výmlatní rejstřík 
(Abdrusch-Register) 
 

1883 ukn 5572 

9454 No. 3 Výmlatní rejstřík 
(Abdrusch Register) 
 

1887 ukn 5573 

9455 No. 2 Výmlatní rejstřík 
(Abdrusch-Register) 
 

1892 ukn 5574 

9456 No. 2 Výmlatní rejstřík 
(Getreideabdrusch-Controll Register) 
 

1893 ukn 5575 

9457  Výmlatní rejstřík 
(Getreide-Abdrusch-Control Register) 
 

1908 ukn 5576 

9458  Výmlatní rejstřík 
(Getreide-Abdrusch Kontroll-Register) 
 

1909 ukn 5577 



1503 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9459  Výmlatní rejstřík 
(Getreide-Abdrusch Kontroll-Register) 
 

1923 ukn 5578 

9460  Výmlatní rejstřík 
(Abdrusch-Register) 
 

1923–1924 ukn 5579 

9461  Výmlatní rejstřík 
(Abdr.- u. Kontr.- Register) 
 

1925 ukn 5580 

9462  Výmlatní rejstřík dvorů Pichl, Podmokly a Liška 
(Abdrusch- u. Kontroll-Register Pichl, Podmokl, 
Lischka) 
 

1925–1926 ukn 5581 

9463  Výmlatní rejstřík dvorů Pichl, Podmokly a Liška 
(Abdrusch- u. Kontroll-Register Meierhöfe Pichl, 
Podmokl u. Lischka) 
 

1928 ukn 5582 

9464  Výmlatní rejstřík dvora Pichl 
(Domaine Pichl. Abdrusch- u. Kontroll-Register) 
 

1933 ukn 5583 

9465  Výmlatní rejstřík dvora Pichl 
(Domaine Pich. Abdrusch- u. Kontrollregister) 
 

1935 ukn 5584 

9466  Výmlatní a sklizňový rejstřík Klášterního, Smrčího a 
Ovčího dvora, dvorů Kladruby, Nový dvůr, Liška a 
Podmokly 
(Drusch- und Fechsungsregister für die Meierhofe 
Stifts-, Fichtenbühl-, Schaffhof, Kladerlas- Neu- 
Lischka- u. Podmokl) 
 

1940 ukn 5585 

9467  Rejstřík sklizně sena 
(Heuverrechnungsregister beim Meierhofe Krukanitz) 
Něm., 20,5 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1837 ukn 5586 

9468  Rejstřík sklizně sena 
(Heuerrechnungs-Register in Mäyerhofe Krukanitz) 
Něm., 20 x 34 cm, seštit bez desek, poškozeno hlodavci 
 

1838 ukn 5587 

9469  Rejstřík sklizně sena 
(Heu Fechsungs-Register) 
 

1877 ukn 5588 

9470  Rejstřík sklizně sena 
(Heufechsungs Register) 
 

1882 ukn 5589 

9471  Rejstřík sklizně sena 
(Heufechsungs-Register) 
 

1896 ukn 5590 



1504 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9472  Rejstřík sklizně sena 
(Heufechsungs-Register) 
 

1897 ukn 5591 

9473  Rejstřík sklizně sena 
(Heufechsungs-Register) 
 

1909 ukn 5592 

9474  Rejstřík sklizně sena a otavy 
(Heu- und Grummet- Fechsungsregister) 
 

1924–1935 ukn 5593 

9475  Osevní a sklizňový rejstřík obilí 
(Getreide-Aussaat und Fechsungs Register) 
 

1876–1877 ukn 5594 

9476  Osevní a sklizňový rejstřík obilí 
(Getreide Aussaat und Fechsungs Register) 
 

1877–1878 ukn 5595 

9477  Osevní a sklizňový rejstřík obilí 
(Getreide-Aussaat- und Fechsungs-Register) 
 

1882 ukn 5596 

9478 N. 3 Osevní rejstřík obilí 
(Getreide-Aussaat-Register) 
 

1892–1893 ukn 5597 

9479  Osevní a sklizňový rejstřík obilí 
(Getreide Aussaat und Fechsungs Register) 
 

1896 ukn 5598 

9480  Osevní a sklizňový rejstřík obilí 
(Getreide Aussaat und Fechsungs Register) 
 

1897 ukn 5599 

9481  Osevní a sklizňový rejstřík dvorů Pichl, Podmokly a 
Liška 
(Meierhof: Pichl, Podmokl u. Lischka: Anbau- u. 
Fechsungs- Register.) 
 

1924–1931 ukn 5600 

9482  Osevní a sklizňový rejstřík 
(Anbau- und Fechsungs- Register) 
 

1932–1935 ukn 5601 

9483  Rejstřík sklizně sena, otavy, řepy a brambor 
(Heu, Grommet, Dorschen und Erdäpfel-Fechsungs-
Register) 
 

1879 ukn 5602 

9484  Rejstřík sklizně sena a brambor 
(Heu-Erdäpfel und Fechsungs Register) 
 

1876 ukn 5603 

9485  Rejstřík sklizně brambor 
(Erdäpfel-Fechsungs Register) 
 

1893 ukn 5604 



1505 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9486  Sýpečný rejstřík dvorů Pichl, Podmokly a Liška 
(Schüttboden-Regiester bei Pichl, Podmokl u. Lischka) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z papíru, potrháno, plíseň 
 

1833 ukn 5605 

9487  Sýpečný rejstřík dvorů Pichl, Podmokly a Liška 
(Schüttbodenregiester bei Pichl, Podmokl und Lischka) 
Něm., 24,5 x 40 cm, desky z papíru, plíseň 
 

1834 ukn 5606 

9488  Sýpečný rejstřík dvorů Pichl, Podmokly a Liška 
(Schüttbodenretiester bey Pichl, Podmokl und Lischka) 
Něm., 23 x 37 cm, desky z papíru 
 

1835 ukn 5607 

9489  Sýpečný rejstřík dvorů Pichl, Podmokly a Liška 
(Schütbodenregister bey Pichl, Podmokl und Lischka) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1837 ukn 5608 

9490  Sýpečný rejstřík dvorů Pichl, Podmokly a Liška 
(Schütbodenregister bey Pichl, Podmokl und Lischka) 
Něm., 23,5 x 38 cm, desky z papíru 
 

1838 ukn 5609 

9491  Sýpečný rejstřík dvorů Pichl, Podmokly a Liška 
(Schüttbodenregister bey Pichl, Podmokl, und Lischka) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z papíru 
 

1839 ukn 5610 

9492  Sýpečný rejstřík dvorů Pichl, Podmokly a Liška 
(Schütbodenregister bey Pichl, Podmokl und Lischka) 
Něm., 23,5 x 38 cm, desky z papíru 
 

1843 ukn 5611 

9493  Sýpečný rejstřík dvorů Pichl, Podmokly a Liška 
(Schütbodenregister bey Pichl, Podmokl und Lischka) 
Něm., 27 x 44 cm, desky z papíru 
 

1844 ukn 5612 

9494  Sýpečný rejstřík dvorů Pichl, Podmokly a Liška 
(Schütbodenregister bey Pichl, Podmokl und Lischka) 
Něm., 28,5 x 34 cm, desky z papíru, plíseň 
 

1847 ukn 5613 

9495  Sýpečný rejstřík dvorů Pichl, Podmokly a Liška 
(Schütbodenregiester bey Pichl, Podmokl und Lischka) 
Něm., 29 x 46,5 cm, desky z papíru, potrháno, plíseň 
 

1848 ukn 5614 

9496  Sýpečný rejstřík dvora Krukanice 
(Schüttbodenregister beim Mayerhof Krukanitz) 
Něm., 22,5 x 36 cm, desky z papíru 
 

1803 ukn 5615 

9497  Sýpečný rejstřík dvora Krukanice 
(Schüttbodenregister beym Krukanitzer Boden) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1834 ukn 5616 



1506 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9498  Sýpečný rejstřík dvora Krukanice 
(Schüttbodenregister beym Krukanitzer Boden) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1835 ukn 5617 

9499  Sýpečný rejstřík dvora Krukanice 
(Schütbodenregister beim Krukanitzer Boden) 
Něm., 23,5 x 38 cm, desky z papíru 
 

1837 ukn 5618 

9500  Sýpečný rejstřík dvora Krukanice 
(Schütbodenregister beim Krukanitzer Boden) 
Něm., 23 x 39 dm, desky z papíru 
 

1838 ukn 5619 

9501  Sýpečný rejstřík dvora Krukanice 
(Schüttbodenregister beim Krukanitzer Boden) 
Něm., 25,5 x 39 cm, desky z papíru 
 

1839 ukn 5620 

9502  Sýpečný rejstřík dvora Krukanice 
(Schütbodenregister beim Krukanitzer Boden) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z papíru 
 

1843 ukn 5621 

9503  Sýpečný rejstřík dvora Krukanice 
(Schütbodenregister beim Krukanitzer Boden) 
Něm., 26 x 44 cm, desky z papíru 
 

1844 ukn 5622 

9504  Sýpečný rejstřík dvora Krukanice 
(Schütboden-Register bei Krukanitz) 
Něm., 28 x 46,5 cm, desky z papíru 
 

1847 ukn 5623 

9505  Sýpečný rejstřík dvora Krukanice 
(Maierhof Krukanitz Schutboden-Register) 
Něm., 26 x 38,5 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1849 ukn 5624 

9506  Sýpečný rejstřík dvora Krukanice 
(Maierhof Krukanitz Schüttboden Register) 
 

1851 ukn 5625 

9507  Sýpečný rejstřík dvora Krukanice 
(Krukanitz Schüttboden Register) 
 

1859 ukn 5626 

9508  Sýpečný rejstřík dvora Krukanice 
(Schüttbodenregister) 
 

1877 ukn 5627 

9509  Sýpečný rejstřík dvora Krukanice 
(Meierhof Krukanitz Schüttboden-Register) 
Potrháno 
 

1879 ukn 5628 

9510  Sýpečný rejstřík dvora Krukanice 
(Meierhof Krukanitz Schüttboden-Register) 
 

1893 ukn 5629 



1507 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9511  Sýpečný rejstřík dvora Budeč 
(Schüttboden Register beim Mayerhof Wutsch) 
Něm., 21,5 x 35 cm, desky z papíru 
 

1804 ukn 5630 

9512  Sýpečný rejstřík dvora Budeč 
(Schüttbodenregister beim Wutscher Maierhof) 
Něm., 24 x 39,5 cm, desky z papíru, plíseň 
 

1834 ukn 5631 

9513  Sýpečný rejstřík dvora Budeč 
(Schüttbodenregister beim Wutscher Maierhof) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z papíru 
 

1835 ukn 5632 

9514  Sýpečný rejstřík dvora Budeč 
(Schüttbodenregister beim Meierhof Wutsch) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z papíru, plíseň 
 

1837 ukn 5633 

9515  Sýpečný rejstřík dvora Budeč 
(Schütbodenregister beim Maierhof Wutsch) 
Něm., 26 x 39 cm, desky z papíru 
 

1838 ukn 5634 

9516  Sýpečný rejstřík dvora Budeč 
(Schütbodenregister beim Maierhof Wutsch) 
Něm., 23,5 x 48,5 cm, desky z papíru 
 

1839 ukn 5635 

9517  Sýpečný rejstřík dvora Budeč 
(Schütbodenregiester beim Maierhof Wutsch) 
Něm., 23,5 x 38,5 cm, desky z papíru 
 

1843 ukn 5636 

9518  Sýpečný rejstřík dvora Budeč 
(Schütbodenregister beim Meierhof Wutsch) 
Něm., 28 x 46,5 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1844 ukn 5637 

9519  Sýpečný rejstřík dvora Budeč 
(Schüttbodenregiester beim Meierhof Wutsch) 
Něm., 28 x 46 cm, desky z papíru, plíseň 
 

1847 ukn 5638 

9520  Sýpečný rejstřík dvora Budeč 
(Schüttbodenregister beim Meierhof Wutsch) 
Něm., 28 x 46,5 cm, desky z papíru, potrháno, plíseň 
  

1848 ukn 5639 

9521  Sýpečný rejstřík dvora Budeč 
(Schüttbodenregister bei dem Maierhofe Wutsch) 
Něm., 28 x 46 cm, desky z papíru, plíseň 
 

1849 ukn 5640 

9522  Sýpečný rejstřík dvora Budeč 
(Schüttbodenregister Wutsch) 
Potrháno, plíseň 
 

1851 ukn 5641 



1508 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9523  Sýpečný rejstřík dvora Budeč 
(Schüttbodenregister Wutsch) 
 

1852 ukn 5642 

9524  Sýpečný rejstřík dvora Budeč 
(Schüttbodenregister Wutsch) 
 

1853 ukn 5643 

9525  Sýpečný rejstřík dvora Budeč 
(Schüttbodenregister Wutsch) 
 

1854 ukn 5644 

9526  Sýpečný rejstřík dvora Budeč 
(Schittbodenregister Wutsch) 
 

1857 ukn 5645 

9527  Sýpečný rejstřík dvora Budeč 
(Schittboden-Register Wutsch) 
 

1858 ukn 5646 

9528  Sýpečný rejstřík dvora Budeč 
(Schittboden-Register Wutsch) 
 

1859 ukn 5647 

9529  Sýpečný rejstřík dvora Budeč 
(Schittboden Register Wutsch) 
 

1876 ukn 5648 

9530  Sýpečný rejstřík dvora Budeč 
(Schüttboden Register Wutsch) 
 

1877 ukn 5649 

9531  Sýpečný rejstřík dvora Budeč 
(Schüttboden Register Wutsch) 
 

1879 ukn 5650 

9532  Sýpečný rejstřík dvora Budeč 
(Schittboden Register Wutsch) 
 

1882 ukn 5651 

9533  Sýpečný rejstřík dvora Budeč 
(Schüttboden-Register Wutsch) 
 

1892 ukn 5652 

9534  Sýpečný rejstřík dvora Budeč 
(Schüttboden-Register Wutsch) 
 

1893 ukn 5653 

9535  Sýpečný rejstřík dvora Budeč 
(Schüttboden-Register Wutsch) 
 

1896 ukn 5654 

9536  Sýpečný rejstřík dvora Budeč 
(Schüttboden-Register Wutsch) 
 

1897 ukn 5655 

9537  Sýpečný rejstřík dvora Liška 
(Schüttbodenregister Lischka) 
Plíseň 
 

1851 ukn 5656 



1509 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9538  Sýpečný rejstřík dvora Liška 
(Schüttbodenregister Lischka) 
 

1852 ukn 5657 

9539  Sýpečný rejstřík dvora Liška 
(Schüttbodenregister Lischka) 
 

1853 ukn 5658 

9540  Sýpečný rejstřík dvora Liška 
(Schüttboenregister Lischka) 
 

1854 ukn 5659 

9541  Sýpečný rejstřík dvora Liška 
(Schittbodenregister Lischka) 
 

1857 ukn 5660 

9542  Sýpečný rejstřík dvora Liška 
(Schuittbodenregister Lischka) 
 

1858 ukn 5661 

9543  Sýpečný rejstřík dvora Liška 
(Schuittboden-Register) 
 

1859 ukn 5662 

9544  Sýpečný rejstřík dvora Liška 
(Schittboden Register) 
 

1876 ukn 5663 

9545  Sýpečný rejstřík dvora Liška 
(Schüttbodenregister Lischka) 
 

1877 ukn 5664 

9546  Sýpečný rejstřík dvora Liška 
(Schittboden-Register Lischka) 
 

1882 ukn 5665 

9547  Sýpečný rejstřík dvora Liška 
(Schüttboden-Register Lischka) 
 

1892 ukn 5666 

9548  Sýpečný rejstřík dvora Liška 
(Schüttboden-Register Lischka) 
 

1893 ukn 5667 

9549  Sýpečný rejstřík dvora Liška 
(Schüttboden-Register Lischka) 
 

1896 ukn 5668 

9550  Sýpečný rejstřík dvora Liška 
(Schüttboden-Register Lischka) 
 

1897 ukn 5669 

9551  Sýpečný rejstřík dvora Pichl 
(Schüttboden Register beim Mayerhof Püchl) 
Něm., 22 x 35 cm, desky z lepenky 
 

1804 ukn 5670 

9552  Sýpečný rejstřík dvora Pichl  
(Schüttbodenregister bei dem Meierhofe Pichl) 
Něm., 28 x 46 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1849 ukn 5671 



1510 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9553  Sýpečný rejstřík dvora Pichl 
(Schüttbodenregister Pichl) 
Plíseň 
 

1851 ukn 5672 

9554  Sýpečný rejstřík dvora Pichl 
(Schüttbodenregister Pichl) 
 

1852 ukn 5673 

9555  Sýpečný rejstřík dvora Pichl 
(Schüttbodenregister Pichl) 
 

1853 ukn 5674 

9556  Sýpečný rejstřík dvora Pichl 
(Schuittbodenregister Pichl) 
 

1854 ukn 5675 

9557  Sýpečný rejstřík dvora Pichl 
(Schuittbodenregister Pichl) 
 

1857 ukn 5676 

9558  Sýpečný rejstřík dvora Pichl 
(Schuittbodenregister Pichl) 
 

1858 ukn 5677 

9559  Sýpečný rejstřík dvora Pichl 
(Schuittbodenregister Pichl) 
 

1859 ukn 5678 

9560  Sýpečný rejstřík dvora Pichl 
(Schittboden Register Pichel) 
 

1876 ukn 5679 

9561  Sýpečný rejstřík dvora Pichl 
(Schüttboden Register Pichl) 
 

1877 ukn 5680 

9562  Sýpečný rejstřík dvora Pichl 
(Schittboden Register Pichl) 
 

1882 ukn 5681 

9563  Sýpečný rejstřík dvora Pichl 
(Schüttboden-Register Pichl) 
 

1892 ukn 5682 

9564  Sýpečný rejstřík dvora Pichl 
(Schüttboden-Register Pichl) 
 

1893 ukn 5683 

9565  Sýpečný rejstřík dvora Pichl 
(Schüttboden-Register Pichl) 
 

1897 ukn 5684 

9566  Sýpečný rejstřík dvora Podmokly 
(Schüttboden Register beim Mayerhof Podmokl) 
Něm., 22 x 34,5 cm, desky z lepenky 
 

1804 ukn 5685 

9567  Sýpečný rejstřík dvora Podmokly 
(Schüttbodenregister für den Meierhof Podmokl) 
Něm., 28 x 46 cm, desky z papíru, potrháno, plíseň 
 

1849 ukn 5686 



1511 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9568  Sýpečný rejstřík dvora Podmokly 
(Schüttbodenregister Podmokl) 
Plíseň 
 

1851 ukn 5687 

9569  Sýpečný rejstřík dvora Podmokly 
(Schüttboden-Register Podmokl) 
 

1852 ukn 5688 

9570  Sýpečný rejstřík dvora Podmokly 
(Schüttbodenregister Podmokl) 
 

1853 ukn 5689 

9571  Sýpečný rejstřík dvora Podmokly 
(Schüttbodenregister Podmokl) 
 

1854 ukn 5690 

9572  Sýpečný rejstřík dvora Podmokly 
(Schüttbodenregister Podmokl) 
 

1857 ukn 5691 

9573  Sýpečný rejstřík dvora Podmokly 
(Schuittbodenregister Podmokl) 
 

1858 ukn 5692 

9574  Sýpečný rejstřík dvora Podmokly 
(Schuittbodenregister Podmokl) 
Roztržený hřbet 
 

1859 ukn 5693 

9575  Sýpečný rejstřík dvora Podmokly 
(Schittboden Register Podmokl) 
 

1876 ukn 5694 

9576  Sýpečný rejstřík dvora Podmokly 
(Schüttboden Register Podmokl) 
 

1877 ukn 5695 

9577  Sýpečný rejstřík dvora Podmokly 
(Schüttboden Register Podmokl) 
 

1879 ukn 5696 

9578  Sýpečný rejstřík dvora Podmokly 
(Schittboden-Register Podmokl) 
 

1882 ukn 5697 

9579  Sýpečný rejstřík dvora Podmokly 
(Schüttboden-Register Podmokl) 
 

1892 ukn 5698 

9580  Sýpečný rejstřík dvora Podmokly 
(Schüttboden-Register Podmokl) 
 

1893 ukn 5699 

9581  Sýpečný rejstřík dvora Podmokly 
(Schüttboden-Register Podmokl) 
 

1896 ukn 5700 

9582 No. 11 Rejstřík krmného šrotu 
(Futter Schrott Register) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky 
 

1803 ukn 5701 



1512 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9583  Rejstřík krmného šrotu 
(Schrott-Register) 
 

1876 ukn 5702 

9584  Rejstřík krmného šrotu 
(Schrott-Register) 
 

1879 ukn 5703 

9585  Rejstřík krmného šrotu 
(Schrott Register) 
 

1882 ukn 5704 

9586 No. 4 Rejstřík krmného šrotu 
(Schrott-Register) 
 

1892 ukn 5705 

9587 No. 5 Rejstřík krmného šrotu 
(Schrott-Register) 
 

1893 ukn 5706 

9588  Rejstřík krmného šrotu 
(Schrott-Register) 
 

1895 ukn 5707 

9589  Rejstřík krmného šrotu 
(Schrot-Register) 
 

1908 ukn 5708 

9590  Rejstřík krmného šrotu 
(Schrot-Register) 
 

1909 ukn 5709 

9591  Rejstřík krmného šrotu 
(Getreide-Schrot-Register) 
 

1912 ukn 5710 

d) Dobytčí 

9592  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Viehamts Hauptbuch) 
Něm., 23 x 37 cm, desky z lepenky, plíseň 
 

1811 ukn 5711 

9593 No. 4 Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Viehamts Hauptbuch) 
Něm., 24,5 x 38 cm, desky z lepenky 
 

1820 ukn 5712 

9594 No. 4 Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Viehamts Hauptbuch) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky 
 

1821 ukn 5713 

9595 No. 4 Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Viehamts Hauptbuch) 
Něm., 25,5 x 41 cm, desky z lepenky 
 

1822 ukn 5714 



1513 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9596  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Viehamts-Hauptbuch) 
Něm., 22 x 34 cm, desky z lepenky 
 

1823 ukn 5715 

9597 IV Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Viehamts-Hauptbuch) 
Něm., 23 x 35 cm, desky z lepenky 
 

1824 ukn 5716 

9598 IV Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Viehamts-Hauptbuch) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky 
 

1825 ukn 5717 

9599  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Viehamts Hauptbuch) 
Něm., 20 x 34 cm, desky z lepenky 
 

1826 ukn 5718 

9600  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Viehrechnungshauptbuch) 
Něm., 22 x 34 cm, desky z lepenky 
 

1827 ukn 5719 

9601  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Vieh-Hauptbuch) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky 
 

1829 ukn 5720 

9602  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Viehamts Hauptbuch) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, plíseň 
 

1830 ukn 5721 

9603  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Viehamts-Hauptbuch) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet roztržený, 
plíseň 
 

1831 ukn 5722 

9604  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Vieh-Hauptbuch) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky 
 

1832 ukn 5723 

9605  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Viehamtshauptbuch) 
Něm., 36 x 46 cm, desky z papíru 
 

1843 ukn 5724 

9606  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Viehamts Hauptbuch) 
Něm., 30 x 46 cm, desky z papíru 
 

1844 ukn 5725 



1514 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9607  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Viehamtshauptbuch) 
Něm., 30 x 46 cm, desky z papíru 
Plíseň 
 

1847 ukn 5726 

9608  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Vieh-Hauptbuch) 
Něm., 30 x 46 cm, desky z papíru, plíseň 
 

1850 ukn 5727 

9609  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Viehhauptbuch) 
Plíseň 
 

1852 ukn 5728 

9610  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Viehhauptbuch) 
Plíseň 
 

1853 ukn 5729 

9611  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Viehhauptbuch) 
 

1854 ukn 5730 

9612  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Viehhauptbuch) 
 

1858 ukn 5731 

9613  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Viehhauptbuch) 
 

1862 ukn 5732 

9614  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Vieh-Hauptbuch) 
 

1864 ukn 5733 

9615  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Vieh-Hauptbuch) 
 

1865 ukn 5734 

9616 No. 
14 

Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Vieh-Hauptbuch) 
 

1873 ukn 5735 

9617  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Vieh-Hauptbuch) 
 

1875 ukn 5736 

9618  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Vieh Hauptbuch) 
 

1876 ukn 5737 

9619  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Vieh Hauptbuch) 
 

1877 ukn 5738 

9620  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Vieh Hauptbuch) 
 

1878 ukn 5739 



1515 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9621 No. 15 Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Vieh-Hauptbuch) 
 

1883 ukn 5740 

9622  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Vieh-Hauptbuch) 
 

1891 ukn 5741 

9623 Nr. 8 Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Vieh-Hauptbuch) 
 

1892 ukn 5742 

9624 N. 8 Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Vieh-Hauptbuch) 
 

1893 ukn 5743 

9625  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Vieh-Hauptbuch) 
 

1894 ukn 5744 

9626  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Vieh-Hauptbuch) 
 

1895 ukn 5745 

9627  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Vieh-Hauptbuch) 
 

1896 ukn 5746 

9628  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Vieh-Hauptbuch) 
 

1897 ukn 5747 

9629  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Vieh-Hauptbuch) 
 

1900 ukn 5748 

9630  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Viehrechnungs-Hauptbuch) 
 

1901 ukn 5749 

9631  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Vieh-Hauptbuch) 
 

1904 ukn 5750 

9632  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Vieh-verrechnungs-Hauptbuch) 
 

1907 ukn 5751 

9633  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Vieh-Hauptbuch) 
 

1908 ukn 5752 

9634  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Vieh-Hauptbuch) 
 

1909 ukn 5753 

9635  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Vieh-Hauptbuch) 
 

1910 ukn 5754 

9636  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Viehrechnungs-Hauptbuch) 
 

1911 ukn 5755 



1516 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9637  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Viehrechnungs-Hauptbuch) 
 

1912 ukn 5756 

9638  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Viehrechnungs-Hauptbuch) 
 

1913 ukn 5757 

9639  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Vieh Hauptbuch) 
 

1915 ukn 5758 

9640  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Viehrechnungs-Hauptbuch) 
 

1918 ukn 5759 

9641  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Vieh-Hauptbuch) 
 

1919 ukn 5760 

9642  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Viehrechnungs-Hauptbuch) 
 

1920 ukn 5761 

9643  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Viehrechnungs-Hauptbuch) 
 

1921 ukn 5762 

9644  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Viehrechnungs-Hauptbuch) 
 

1922 ukn 5763 

9645  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Viehrechnungs Hauptbuch) 
Plíseň 
 

1923 ukn 5764 

9646  Hlavní kniha dobytčího úřadu  
(Vieh-Hauptbuch) 
 

1924 ukn 5765 

9647  Hlavní kniha dobytčího úřadu 
(Vieh-Hauptbuch) 
 

1925 ukn 5766 

9648  Hlavní kniha dobytčího úřadu – Pichl 
(Domaine Pichl Vieh-Hauptbuch) 
 

1926 ukn 5767 

9649  Hlavní kniha dobytčího úřadu – Pichl 
(Domaine Pichl. Vieh-Hauptbuch) 
 

1928 ukn 5768 

9650  Hlavní kniha dobytčího úřadu – Pichl 
(Domaine Pichl. Vieh-Hauptbuch) 
 

1931 ukn 5769 

9651  Hlavní kniha dobytčího úřadu – Pichl 
(Domaine Pichl. Vieh-Hauptbuch) 
 

1932 ukn 5770 



1517 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9652  Hlavní kniha dobytčího úřadu – Pichl 
(Domaine Pichl. Vieh-Hauptbuch) 
 

1933 ukn 5771 

9653  Hlavní kniha dobytčího úřadu – Pichl 
(Domaine Pichl. Vieh-Hauptbuch.) 
 

1934 ukn 5772 

9654  Hlavní kniha dobytčího úřadu – Pichl 
(Domaine Pichl. Vieh-Hauptbuch) 
 

1935 ukn 5773 

9655 No. 4 Deník dobytčího úřadu 
(Viehamts-Journal) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, potrháno, 
plíseň 
 

1816 ukn 5774 

9656  Deník dobytčího úřadu 
(Vieh-Journal) 
Něm., 24 x 38,5 cm, desky z lepenky 
 

1829 ukn 5775 

9657  Deník dobytčího úřadu 
(Viehamts Journal) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky 
 

1830 ukn 5776 

9658  Deník dobytčího úřadu 
(Viehamts-Journal) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet roztržený 
 

1831 ukn 5777 

9659  Deník dobytčího úřadu 
(Viehamts-Journal) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, potrhaný hřbet 
 

1832 ukn 5778 

9660  Deník dobytčího úřadu 
(Viehamts-Journal) 
Něm., 25 x 39,5 cm, desky z lepenky, potrháno, plíseň 
 

1833 ukn 5779 

9661  Deník dobytčího úřadu 
(Viehamts-Journal) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, potrháno, plíseň 
 

1835 ukn 5780 

9662  Deník dobytčího úřadu 
(Viehamts Journal) 
Něm., 31 x 45 cm, desky z lepenky, potrháno, plíseň 
 

1837 ukn 5781 

9663  Deník dobytčího úřadu 
(Viehamts Journal) 
Něm., 24 x 37,5 cm, desky z lepenky, hřbet kožený, 
potrháno, plíseň 
 

1839 ukn 5782 



1518 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9664  Deník dobytčího úřadu 
(Viehamts-Journal) 
Něm., 29 x 45 cm, desky z lepenky, hřbet roztrhaný 
 

1840 ukn 5783 

9665  Deník dobytčího úřadu 
(Viehamts-Journal) 
Něm., 30 x 46 cm, desky z lepenky, potrháno, plíseň 
 

1841 ukn 5784 

9666  Deník dobytčího úřadu 
(Viehamts-Journal) 
Něm., 30 x 46,5 cm, desky z lepenky, potrháno, plíseň 
 

1842 ukn 5785 

9667  Deník dobytčího úřadu 
(Vieh Journal) 
Něm., 29 x 43 cm, desky z papíru 
 

1850 ukn 5786 

9668  Deník dobytčího úřadu 
(Vieh-Journal) 
 

1851 ukn 5787 

9669  Deník dobytčího úřadu 
(Viehjournal) 
 

1852 ukn 5788 

9670  Deník dobytčího úřadu 
(Viehjournal) 
Potrháno 
 

1853 ukn 5789 

9671  Deník dobytčího úřadu 
(Viehjournal) 
 

1854 ukn 5790 

9672  Deník dobytčího úřadu 
(Viehjournal) 
Potrháno, plíseň 
 

1857 ukn 5791 

9673  Deník dobytčího úřadu 
(Viehjournal) 
Potrháno 
 

1858 ukn 5792 

9674  Deník dobytčího úřadu 
(Vieh-Journal) 
 

1862 ukn 5793 

9675  Deník dobytčího úřadu 
(Vieh-Journal) 
 

1876 ukn 5794 

9676  Deník dobytčího úřadu 
(Vieh-Journal) 
 

1877 ukn 5795 



1519 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9677  Deník dobytčího úřadu 
(Vieh-Journal) 
 

1879 ukn 5796 

9678  Deník dobytčího úřadu 
(Vieh-Journal) 
 

1882 ukn 5797 

9679  Deník dobytčího úřadu 
(Vieh-Journal) 
 

1893 ukn 5798 

9680  Deník dobytčího úřadu 
(Vieh-Journal) 
 

1894 ukn 5799 

9681  Deník dobytčího úřadu 
(Vieh-Journal) 
 

1903 ukn 5800 

9682  Deník dobytčího úřadu 
(Vieh Journal) 
 

1908 ukn 5801 

9683  Deník dobytčího úřadu 
(Vieh-Journal) 
 

1909 ukn 5802 

e) Skladištní 

9684 No. 3 Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb Haupt-Buch) 
Něm., 25 x 40 cm, desky z lepenky, potrháno 
 

1816 ukn 5803 

9685 No. 3 Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb-Amts-Haupt-Buch) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, potrháno 
 

1817 ukn 5804 

9686 No. 3 Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölbamts Hauptbuch) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet 
potrhaný 
 

1818 ukn 5805 

9687 No. 3 Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölbamts Hauptbuch) 
Něm., 24,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet 
potrhaný 
 

1820 ukn 5806 

9688 3 Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölbamts-Haupt-Buch) 
Něm., 25 x 40,5 cm, hřbet potrhaný 
 

1821 ukn 5807 



1520 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9689 No. 3 Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölbamts Haupt-Buch) 
Něm., 25 x 41 cm, hřbet potrhaný 
 

1822 ukn 5808 

9690  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölbamts-Hauptbuch) 
Něm., 22 x 34 cm 
 

1823 ukn 5809 

9691 III Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölbamts-Haupt-Buch) 
Něm., 23 x 35 cm, desky z lepenky 
 

1824 ukn 5810 

9692 V Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölbamts-Hauptbuch) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky 
 

1825 ukn 5811 

9693  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölbamts-Hauptbuch) 
Něm, 20,5 x 33,5 cm, desky z lepenky, hřbet potrhaný 
 

1826 ukn 5812 

9694  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölbrachnungshauptbuch) 
Něm., 22 x 34 cm, desky z lepenky 
 

1827 ukn 5813 

9695  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb Hauptbuch) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet natržený 
 

1829 ukn 5814 

9696  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölbamts-Hauptbuch) 
Něm., 24,5 x 39 cm, desky z lepenky, potrháno, plíseň 
 

1830 ukn 5815 

9697  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb-Hauptbuch) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet potrhaný 
 

1831 ukn 5816 

9698 No. 1 Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb-Hauptbuch) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1832 ukn 5817 

9699 No. I Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb-Hauptbuch) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1833 ukn 5818 



1521 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9700  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb Hauptbuch) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1834 ukn 5819 

9701  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb-Hauptbuch) 
Něm., 23 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1835 ukn 5820 

9702  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölbhauptbuch) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, plíseň 
 

1836 ukn 5821 

9703  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb-Hauptbuch) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, plíseň 
 

1837 ukn 5822 

9704  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb Hauptbuch) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1838 ukn 5823 

9705  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb Haupt Buch) 
Něm., 23,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1839 ukn 5824 

9706  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb Haupt Buch) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1840 ukn 5825 

9707  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb Haupt Buch) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet látkový 
 

1841 ukn 5826 

9708  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb Haupt Buch) 
Něm., 25,5 x 38,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1842 ukn 5827 

9709  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb Haupt Buch) 
Něm., 24,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1843 ukn 5828 



1522 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9710  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb Haupt-Buch) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1844 ukn 5829 

9711  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb Haupt Buch) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1845 ukn 5830 

9712  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb Haupt Buch) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1846 ukn 5831 

9713  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb Haupt Buch) 
Něm., 25 x 39,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
Plíseň 
 

1847 ukn 5832 

9714  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewolb Haupt Buch) 
Něm., 25,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1848 ukn 5833 

9715  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb Haupt Buch) 
Něm., 26 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1849 ukn 5834 

9716  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb Haupt Buch) 
Něm., 26,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1850 ukn 5835 

9717  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb Haupt Buch) 
 

1851 ukn 5836  

9718  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölbhauptbuch) 
 

1852 ukn 5837 

9719  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölbhauptbuch) 
 

1853 ukn 5838 

9720  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewolb-Hauptbuch) 
 

1854 ukn 5839 



1523 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9721  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewolb Hauptbuch) 
 

1857 ukn 5840 

9722  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb-Hauptbuch) 
 

1858 ukn 5841 

9723  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb-Haupt-Buch) 
Potrhaný hřbet 
 

1860 ukn 5842 

9724  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb-Hauptbuch) 
Potrháno, hřbet a zadní desky chybí, plíseň 
 

1861 ukn 5843 

9725  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb-Hauptbuch) 
 

1862 ukn 5844 

9726  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb-Hauptbuch) 
 

1864 ukn 5845 

9727  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewoelb-Hauptbuch) 
 

1866 ukn 5846 

9728  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb Hauptbuch) 
Rozpadlá vazba, chybí hřbet 
 

1873 ukn 5847 

9729  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb-Hauptbuch) 
 

1874 ukn 5848 

9730  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb-Hauptbuch) 
Zadní desky rozříznuté, část chybí 
 

1876 ukn 5849 

9731  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb-Hauptbuch Krukanitz) 
 

1882 ukn 5850 

9732  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb-Hauptbuch) 
 

1887 ukn 5851 

9733  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb-Hauptbuch) 
 

1890 ukn 5852 

9734  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb-Hauptbuch) 
 

1891 ukn 5853 



1524 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9735  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb-Hauptbuch) 
 

1892 ukn 5854 

9736  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb-Hauptbuch) 
 

1893 ukn 5855 

9737  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb-Hauptbuch) 
 

1894 ukn 5856 

9738  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb-Hauptbuch) 
 

1895 ukn 5857 

9739  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb-Hauptbuch) 
Natržený hřbet 
 

1896 ukn 5858 

9740  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb-Hauptbuch) 
 

1897 ukn 5859 

9741  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb-Hauptbuch) 
 

1898 ukn 5860 

9742  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb-Hauptbuch) 
 

1904 ukn 5861 

9743  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb-Hauptbuch) 
 

1905 ukn 5862 

9744  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb-Hauptbuch) 
 

1908 ukn 5863 

9745  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb-Hauptbuch) 
 

1909 ukn 5864 

9746  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölbartikel-Hauptbuch) 
 

1910 ukn 5865 

9747  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölbartikel-Hauptbuch) 
 

1911 ukn 5866 

9748  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölbartikl-Hauptbuch) 
 

1913 ukn 5867 

9749  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölbartikl-Hauptbuch) 
 

1915 ukn 5868 



1525 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9750  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb-Hauptbuch) 
 

1916 ukn 5869 

9751  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölbartikl-Hauptbuch) 
 

1919 ukn 5870 

9752  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölbartikl-Hauptbuch) 
 

1920 ukn 5871 

9753  Hlaní kniha skladištního úřadu 
(Gewölbartikl Hauptbuch) 
 

1923 ukn 5872 

9754  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölb-Hauptbuch) 
 

1924 ukn 5873 

9755  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölbe-Verrechnung) 
 

1925 ukn 5874 

9756  Hlavní kniha skladištního úřadu 
(Gewölbe-Verrechnung) 
 

1926 ukn 5875 

9757  Deník skladištního úřadu 
(Gewölb Journal) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky 
 

1812 ukn 5876 

9758  Deník skladištního úřadu 
(Gewölb Journal) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet potrhaný 
 

1813 ukn 5877 

9759  Deník skladištního úřadu 
(Gewölb-Journal) 
Něm., 23,5 x 38,5 cm, desky z lepenky, hřbet potrhaný 
 

1829 ukn 5878 

9760  Deník skladištního úřadu 
(Gewölb-Journal) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet potrhaný 
 

1830 ukn 5879 

9761  Deník skladištního úřadu 
(Gewölb und Kastenamts Interims-Journal) 
Něm., 22 x 34,5 cm, hřbet chybí, uvolněná vazba 
 

1831 ukn 5880 

9762  Deník skladištního úřadu 
(Gewölb-Journal) 
Něm., 20 x 34 cm, desky z lepenky 
 

1836 ukn 5881 



1526 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9763  Deník skladištního úřadu 
(Gewölb-Journal) 
Něm., 20,5 x 34,5 cm, desky z lepenky, potrhaný hřbet 
 

1837 ukn 5882 

9764  Deník skladištního úřadu 
(Gewölb-Journal) 
Něm., 21 x 35 cm, desky z lepenky, hřbet látkový 
 

1850 ukn 5883 

9765  Deník skladištního úřadu 
(Gewölb-Journal) 
 

1851 ukn 5884 

9766  Deník skladištního úřadu 
(Gewoelb-Journal) 
Plíseň 
 

1855 ukn 5885 

9767  Deník skladištního úřadu 
(Gewölb-Journal) 
 

1876 ukn 5886 

9768  Deník skladištního úřadu 
(Gewölb Journal) 
 

1877 ukn 5887 

9769  Deník skladištního úřadu 
(Gewölb-Register) 
 

1893 ukn 5888 

9770  Deník skladištního úřadu 
(Gewölb-Register) 
 

1894 ukn 5889 

9771  Deník skladištního úřadu 
(Gewölb-Register) 
 

1896 ukn 5890 

9772  Deník skladištního úřadu 
(Gewölb-Register) 
 

1908 ukn 5891 

9773  Deník skladištního úřadu 
(Gewölb-Register) 
 

1909 ukn 5892 

9774  Deník skladištního úřadu 
(Gewölb-Journal) 
 

1924 ukn 5893 

9775 N 19 Skladištní manuál 
(Gewölb-Manual) 
Něm., 22,5 x 35 cm, desky z papíru 
 

1794 ukn 5894 

9776 N. 9 Skladištní manuál 
(Gewölb Manual) 
Něm., 22 x 35 cm, desky z papíru 
 

1799 ukn 5895 



1527 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9777 N. 11 Skladištní manuál 
(Gewölb Amts Manuall) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z papíru 
 

1800 ukn 5896 

9778 N. 18 Skladištní manuál 
(Gewölb Amts Manual) 
Něm., 22,5 x 35 cm, desky z papíru 
 

1803 ukn 5897 

9779  N. 19 Skladištní manuál 
(Gewölbamts Manual) 
Něm., 23 x 37 cm, desky z papíru 
 

1804 ukn 5898 

9780 N. 8 Skladištní manuál 
(Gewölb Manual) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky 
 

1812 ukn 5899 

9781 N. 4 Skladištní manuál 
(Gewölb Manual) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky 
 

1813 ukn 5900 

9782  Spotřební účet krukanického zámku 
(Schloss Consumo Rechnung am 14ten May 835 
angefangen bis Ende decbr 837) 
Něm., 20,5 x 33 cm, desky z papíru 
 

1835–1837 ukn 5901 

9783  Spotřební účet 
(Consumo-Rechnung) 
  

1864–1886 ukn 5902 

f) Lesní 

9784  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Waldamts Buch samt Rechnung) 
Něm., 23 x 39 cm, desky z lepenky 
 

1813 ukn 5903 

9785  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Waldamts Hauptbuch) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny potrhané 
 

1816 ukn 5904 

9786 No. 4 Hlavní kniha lesního úřadu 
(Waldamts Hauptbuch) 
Něm., 24,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, vázací tkalouny 
 

1817 ukn 5905 



1528 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9787 No. 4 Hlavní kniha lesního úřadu 
(Waldamts Hauptbuch) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1818 ukn 5906 

9788 No. 6 Hlavní kniha lesního úřadu 
(Waldamts Hauptbuch) 
Něm., 24,5 x 39 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1820 ukn 5907 

9789 No. 9 Hlavní kniha lesního úřadu 
(Waldamts-Hauptbuch) 
Něm., 25, 5 x 30,5 cm, desky z lepenky 
 

1821 ukn 5908 

9790 III Hlavní kniha lesního úřadu 
(Waldamts-Hauptbuch) 
Něm., 24,5 x 39 cm, desky z lepenky 
 

1825 ukn 5909 

9791  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Waldamts-Hauptbuch) 
Něm., 25 x 38,5 cm, desky z lepenky, hřbet utržený 
 

1826 ukn 5910 

9792  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Wald-Hauptbuch) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky 
 

1827 ukn 5911 

9793  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Waldamtrechnungs-Hauptbuch) 
Něm., 23,5 x 38 cm, desky z lepenky, potrháno, plíseň 
 

1829 ukn 5912 

9794 No. 1 Hlavní kniha lesního úřadu 
(Waldamtrechnungs-Hauptbuch) 
Něm., 24 x 38,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1830 ukn 5913 

9795 Nro. 1 Hlavní kniha lesního úřadu 
(Waldamtrechnungs-Hauptbuch) 
Něm., 24,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1831 ukn 5914 

9796 Nro. 1 Hlavní kniha lesního úřadu 
(Waldamtrechnungs-Hauptbuch) 
Něm., 24,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1832 ukn 5915 



1529 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9797  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Waldamtrechnungs-Hauptbuch) 
Něm., 24,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1833 ukn 5916 

9798  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Waldamtrechnungs-Hauptbuch) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, plíseň 
 

1834 ukn 5917 

9799  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Waldamtrechnungs-Hauptbuch) 
Něm., 26 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1835 ukn 5918 

9800  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Waldamtrechnungs Hauptbuch) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1836 ukn 5919 

9801  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Waldamtrechnungs Hauptbuch) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, plíseň 
 

1837 ukn 5920 

9802  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Waldamtrechnungs-Hauptbuch) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1838 ukn 5921 

9803  Hlavní kniha lesního úřadu 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, hřbet potrhaný 
 

1839 ukn 5922 

9804  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Waldamtrechnungs-Hauptbuch) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1840 ukn 5923 

9805  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Waldamtrechnungs-Hauptbuch) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1841 ukn 5924 



1530 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9806  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Waldamtsrechnungs-Hauptbuch) 
Něm., 25 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, potrháno 
 

1842 ukn 5925 

9807  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Waldamtsrechnungs-Hauptbuch) 
Něm., 24,5 x 37,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1843 ukn 5926 

9808  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Waldamtsrechnungs-Hauptbuch) 
Něm., 24,5 x 37,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1844 ukn 5927 

9809  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forstamts Hauptbuch) 
Něm., 25 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1845 ukn 5928 

9810  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forstamts-Hauptbuch) 
Něm., 25 x 37,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1846 ukn 5929 

9811  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forstamts-Hauptbuch) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1847 ukn 5930 

9812  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forstamts-Hauptbuch) 
Něm., 24,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1848 ukn 5931 

9813  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forstamts-Hauptbuch) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1849 ukn 5932 

9814  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forstamts-Hauptbuch) 
Něm., 26 x 38,5 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1850 ukn 5933 

9815  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forstamts-Hauptbuch) 
 

1851 ukn 5934 



1531 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9816  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forstamts-Hauptbuch) 
Poškozeno hmyzem 
 

1852 ukn 5935 

9817  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forstamts Hauptbuch) 
 

1854 ukn 5936 

9818  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forstamts-Hauptbuch) 
 

1855 ukn 5937 

9819  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forstamts Hauptbuch) 
 

1856 ukn 5938 

9820  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forstamts Hauptbuch) 
 

1857 ukn 5939 

9821  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forstamts Hauptbuch) 
 

1858 ukn 5940 

9822  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forstamts Hauptbuch) 
Natržený hřbet 
 

1859 ukn 5941 

9823  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forstmts-Hauptbuch) 
 

1860 ukn 5942 

9824  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forstamts-Hauptbuch) 
 

1861 ukn 5943 

9825  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forstamts-Hauptbuch) 
 

1862 ukn 5944 

9826 No. 9 Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forstamt Krukanitz Hauptbuch) 
 

1863 ukn 5945 

9827  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forstamt Krukanitzer Hauptbuch) 
 

1865 ukn 5946 

9828  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forstamt Krukanitz Hauptbuch) 
 

1866 ukn 5947 

9829  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forstamt Krukanitz Hauptbuch) 
 

1868 ukn 5948 

9830  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Krukanitzer Hauptbuch) 
 

1869 ukn 5949 



1532 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9831  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forstamt Krukanitz Hauptbuch) 
 

1870 ukn 5950 

9832  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forstamt Krukanitz Hauptbuch) 
 

1871 ukn 5951 

9833  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1873 ukn 5952 

9734  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1875 ukn 5953 

9835  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1876 ukn 5954 

9836  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Herrschaft Krukanitz Hauptbuch) 
 

1877 ukn 5955 

9837  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Haupt-Buch) 
 

1878 ukn 5956 

9838  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forstamt Krucanitz Hauptbuch) 
 

1879 ukn 5957 

9839  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1880 ukn 5958 

9840  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst Hauptbuch) 
 

1881 ukn 5959 

9841  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1883 ukn 5960 

9842  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forsthauptbuch) 
 

1884 ukn 5961 

9843  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst Hauptbuch) 
 

1885 ukn 5962 

9844  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1888 ukn 5963 

9845  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1889 ukn 5964 

9846  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1891 ukn 5965 



1533 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9847  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1892 ukn 5966 

9848  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1893 ukn 5967 

9849  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1894 ukn 5968 

9850  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1895 ukn 5969 

9851  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1896 ukn 5970 

9852  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1897 ukn 5971 

9853  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1898 ukn 5972 

9854  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1901 ukn 5973 

9855  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1902 ukn 5974 

9856  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1903 ukn 5975 

9857  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1904 ukn 5976 

9858  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst Hauptbuch) 
 

1905 ukn 5977 

9859  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1906 ukn 5978 

9860  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst Hauptbuch) 
 

1907 ukn 5979 

9861  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1908 ukn 5980 

9862  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1909 ukn 5981 



1534 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9863  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1910 ukn 5982 

9864  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1912 ukn 5983 

9865  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1913 ukn 5984 

9866  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1914 ukn 5985 

9867  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1915 ukn 5986 

9868  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1916 ukn 5987 

9869  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1917 ukn 5988 

9870  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1918 ukn 5989 

9871  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1920 ukn 5990 

9872  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1921 ukn 5991 

9873  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
Potrháno, plíseň 
 

1923 ukn 5992 

9874  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
Poničeno vodou 
 

1924 ukn 5993 

9875  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1925 ukn 5994 

9876  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1926 ukn 5995 

9877  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1928 ukn 5996 



1535 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9878  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1929 ukn 5997 

9879  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1931 ukn 5998 

9880  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1932 ukn 5999 

9881  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1933 ukn 6000 

9882  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1934 ukn 6001 

9883  Hlavní kniha lesního úřadu 
(Forst-Hauptbuch) 
 

1935 ukn 6002 

9884  Deník lesního úřadu 
(Waldamts Journal) 
Něm., 21,5 x 33,5 cm, desky z lepenky 
 

1821 ukn 6003 

9885  Deník lesního úřadu 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet potrhaný, 
plíseň 
 

1824 ukn 6004 

9886  Deník lesního úřadu 
(Waldamts-Journal) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky 
 

1829 ukn 6005 

9887  Deník lesního úřadu 
(Waldamts Journal) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1830 ukn 6006 

9888  Deník lesního úřadu 
(Waldamts Journal) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1831 ukn 6007 

9889 Nro. 2 Deník lesního úřadu 
(Waldamts-Journal) 
Něm., 24,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1832 ukn 6008 



1536 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9890 Nro. 3 Deník lesního úřadu 
(Waldamts-Journal) 
Něm., 24,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1833 ukn 6009 

9891 Nro. 3 Deník lesního úřadu 
(Waldamts-Journal) 
Něm., 24,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1834 ukn 6010 

9892 Nro. 1 Deník lesního úřadu 
(Waldamts-Journal) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1835 ukn 6011 

9893 Nro. 1 Deník lesního úřadu 
(Waldamts-Journal) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny utrhané 
 

1836 ukn 6012 

9894 Nro. 1 Deník lesního úřadu 
(Waldamts-Journal) 
Něm., 24,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1837 ukn 6013 

9895 Nro. 1 Deník lesního úřadu 
(Waldamts-Journal) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny 
 

1838 ukn 6014 

9896 Nro. 1 Deník lesního úřadu 
(Waldamts-Journal) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny potrhané 
 

1839 ukn 6015 

9897 Nro. 1 Deník lesního úřadu 
(Waldamts-Journal) 
Něm., 24 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1840 ukn 6016 

9898 Nro. 1 Deník lesního úřadu 
(Waldamts-Journal) 
Něm., 24 x 37,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1841 ukn 6017 



1537 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9899 Nro. 1 Deník lesního úřadu 
(Waldamts-Journal) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1842 ukn 6018 

9900 Nro. 1 Deník lesního úřadu 
(Waldamts-Journal) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1843 ukn 6019 

9901 Nro. 1 Deník lesního úřadu 
(Waldamts-Journal) 
Něm., 25 x 37,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1844 ukn 6020 

9902 Nro. 1 Deník lesního úřadu 
(Waldamts Journal) 
Něm., 25 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1845 ukn 6021 

9903 Nro. 6 Deník lesního úřadu 
(Waldamts-Journal) 
Něm., 25 x 37,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1846 ukn 6022 

9904 Nro. 1 Deník lesního úřadu 
(Waldamts-Journal) 
Něm., 25,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1847 ukn 6023 

9905 Nro. 1 Deník lesního úřadu 
(Waldamts-Journal) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1848 ukn 6024 

9906 Nro. 1 Deník lesního úřadu  
(Waldamts-Journal) 
Něm., 25,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1849 ukn 6025 

9907 Nro. 1 Deník lesního úřadu 
(Waldamts-Journal) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1851 ukn 6026 

9908  Deník a konferenční rejstřík lesního úřadu 
(Waldamts-Journal und Forst-Konferrenz-Register) 
 

1862 ukn 6027 



1538 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9909  Deník lesního úřadu 
(Waldamts-Journal Forstamt Krukanitz) 
 

1864 ukn 6028 

9910  Deník lesního úřadu 
(Waldamt Krukanitz Journal) 
 

1868 ukn 6029 

9911  Deník lesního úřadu 
(Forst-Journal) 
 

1876 ukn 6030 

9912  Deník lesního úřadu 
(Journal) 
 

1877 ukn 6031 

9913  Deník lesního úřadu 
(Forst-Journlal) 
 

1880 ukn 6032 

9914  Deník lesního úřadu 
(Forst-Journal) 
 

1892 ukn 6033 

9915  Deník lesního úřadu 
(Forst-Journal) 
 

1893 ukn 6034 

9916  Deník lesníh úřadu 
(Forst-Journal) 
 

1908 ukn 6035 

9917  Deník lesního úřadu 
(Forst-Journal) 
 

1909 ukn 6036 

9918  Deník lesního úřadu 
(Forstjournal) 
Plíseň 
 

1923 ukn 6037 

9919  Deník lesního úřadu 
(Forstjournal) 
Plíseň 
 

1924 ukn 6038 

9920  Deník lesního úřadu 
(Forst-Journal) 
 

1925 ukn 6039 

9921  Deník lesního úřadu 
(Forst-Journal) 
 

1926 ukn 6040 

9922  Deník lesního úřadu 
(Forst-Journal) 
 

1928 ukn 6041 

9923  Deník lesního úřadu 
(Forst-Journal) 
 

1929 ukn 6042 



1539 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9924  Deník lesního úřadu 
(Forst-Journal) 
 

1933 ukn 6043 

9925  Deník lesního úřadu 
(Forst-Journal) 
 

1935 ukn 6044 

9926 No. 9 Lesní konferenční kniha 
(Forst-Konferenzbuch über Waldamtsempfänge) 
Něm., 24,5 x 38,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1832 ukn 6045 

9927 No. 9 Lesní konferenční kniha 
(Forst-Konferenzbuch über alle 
Waldamtsempfänge) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1833 ukn 6046 

9928 No. 9 Lesní konferenční kniha 
(Forst-Konferenzbuch über alle 
Waldamtsempfänge) 
Něm., 24,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1834 ukn 6047 

9929 No. 7 Lesní konferenční kniha 
(Forst-Konferenzbuch über alle 
Waldamtsempfänge) 
Něm., 25,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1835 ukn 6048 

9930 No. 
11 

Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenzbuch über alle 
Waldamtsempfänge) 
Něm., 24,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1836 ukn 6049 

9931 No. 9 Lesní konferenční kniha  
(Forst-Conferenzbuch über alle 
Waldamtsempfänge) 
Něm., 24,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1837 ukn 6050 

9932 No. 9 Lesní konferenční kniha 
(Forst-Conferenzbuch über alle 
Waldamtsempfänge) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1838 ukn 6051 



1540 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9933 No. 9 Lesní konferenční kniha 
(Forstamt-Conferenzbuch) 
Něm., 23,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené, vázací tkalouny 
 

1839 ukn 6052 

9934 No. 9 Lesní konferneční kniha 
(Forstamt-Conferenz-Buch) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1840 ukn 6053 

9935 No. 9 Lesní konferenční kniha 
(Forstamt-Conferenz-Buch) 
Něm., 24 x 37,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1841 ukn 6054 

9936 No. 8 Lesní konferenční kniha 
(Forstamt Conferenz Buch) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1842 ukn 6055 

9937 No. 9 Lesní konferenční kniha 
(Forstamt-Conferenz Buch) 
Něm., 24,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1843 ukn 6056 

9938 No. 
10 

Lesní konferenční kniha 
(Forstamt-Conferenz Buch) 
Něm., 25,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1844 ukn 6057 

9939 No. 
10 

Lesní konferenční rejstřík 
(Forstamts-Conferenz Register) 
Něm., 25 x 37,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1845 ukn 6058 

9940 No. 9 Lesní konferenční rejstřík 
(Forst-Conferenz Register) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1846 ukn 6059 

9941 No. 9 Lesní konferenční rejstřík 
(Forst-Conferenz Register) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1847 ukn 6060 



1541 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9942 No. 9 Lesní konferenční rejstřík 
(Forst-Conferenz Register) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1848 ukn 6061 

9943 No. 9 Lesní konferenční rejstřík 
(Forst-Conferenz Register) 
Něm., 25,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1849 ukn 6062 

9944 No. 7 Lesní konferenční rejstřík 
(Forst-Conferenz Register) 
Něm., 25,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1850 ukn 6063 

9945 No. 6 Lesní konferenční rejstřík 
(Forst-Conferenz-Register) 
 

1853 ukn 6064 

9946  Lesní konferenční rejstřík 
(Forstconferenzbuch) 
Plíseň 
 

1854 ukn 6065 

9947  Lesní konferenční rejstřík 
(Forstconferenz-Register) 
 

1855 ukn 6066 

9948  Lesní konferenční rejstřík 
(Forstconferenz-Register) 
 

1856 ukn 6067 

9949  Lesní konferenční rejstřík 
(Krukanitzer Forst-Conferenz) 
 

1865 ukn 6068 

9950  Lesní konferenční rejstřík 
(Conferenz) 
 

1866 ukn 6069 

9951  Lesní konferenční rejstřík 
(Forst-Conferenz) 
 

1876 ukn 6070 

9952  Lesní konferenční rejstřík 
(Conferenzbuch) 
 

1877 ukn 6071 

9953  Lesní konferenční rejstřík 
(Forst-Conferenz) 
 

1878 ukn 6072 

9954  Lesní konferenční rejstřík 
(Conferenbuch) 
 

1879 ukn 6073 



1542 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9955  Lesní konferenční rejstřík 
(Forst-Conferenz) 
 

1881 ukn 6074 

9956  Lesní konferenční rejstřík 
(Forst-Conferenz) 
 

1882 ukn 6075 

9957  Lesní těžební rejstřík 
(Abholzungs-Register) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet látkový, 
poškozeno hmyzem 
 

1845 ukn 6076 

9958  Lesní těžební rejstřík 
(Abholzungs-Register) 
 

1852 ukn 6077 

9959  Příručka lesního adjunkta dvora Pichl – odstřel zvěře 
(Handbüchl für den Forstadjunkt in Pichl) 
Něm., 18 x 22,5 cm, desky z papíru 
 

1817 ukn 6078 

9960  Rejstřík pily lesního adjunkta Klause 
(Schneidmuhl Register des Forstadjunkts Klaus) 
Něm., 17 x 20,5 cm, desky z papíru 
 

1818 ukn 6079 

9961  Rejstřík odstřelu zvěře 
(Schussbüchl des Forstadjunkts Klaus in Pichl) 
Něm., 17 x 20,5 cm, desky z papíru 
 

[1815] ukn 6080 

9962  Manuál fořta revíru Krukanice 
(Forst und Wald Amts Hand Regiester für dem 
Kruckonitzer Revierjager) 
Něm., 18 x 22 cm, desky z papíru 
 

1805 ukn 6081 

9963  Manuál fořta revíru Krukanice  
(Forst und Waldamts Hand-Regiester für dem 
Kruckonitzer Revierjäger) 
Něm., 19 x 22 cm, desky z papíru 
 

1806 ukn 6082 

9964  Manuál fořta revíru Krukanice  
(Forst und Waldamts Handregiester für dem 
Kruckanitzer Revierjäger) 
Něm., 19 x 22,5 cm, desky z papíru 
 

1807 ukn 6083 

9965  Manuál fořta revíru Krukanice  
(Forst und Jagdhandbuch für die Krukanitzer 
Forstrevier) 
Něm., 18 x 22,5 cm, desky z papíru 
 

1808 ukn 6084 



1543 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9966  Manuál fořta revíru Krukanice  
(Forst und Jagdhandbuch für die Krukanitzer 
Forstrevier) 
Něm., 18,5 x 22,5 cm, desky z papíru 
 

1809 ukn 6085 

9967  Manuál fořta revíru Krukanice  
(Forst und Waldamts Handregister für den Krukanitzer 
Revierjäger) 
Něm., 18 x 23 cm, desky z papíru 
 

1810 ukn 6086 

9968 N. 7 Manuál fořta revíru Krukanice (Forst Handbuch 
für den Krukanitzer Förster) 
Něm., 20 x 22,5 cm, desky z lepenky, natržený 
hřbet 
 

1813 ukn 6087 

9969  Manuál fořta revíru Krukanice  
(Forst-Handbuch für den Krukanitzer Förster) 
Něm., 19,5 x 22,5 cm, desky z lepenky 
 

1814 ukn 6088 

9970 No. 
34 

Manuál fořta revíru Krukanice (Wald und 
Forsthandbuch für den Förster in Krukanitz) 
Něm., 20 x 25 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1816 ukn 6089 

9971  Manuál fořta revíru Krukanice  
(Wald- u. Forst-Handbuch für den Krukanitzer 
Förster) 
Něm., 18 x 22 cm, desky z lepenky 
 

1817 ukn 6090 

9972  Manuál fořta revíru Krukanice  
(Forst-Handbüchl für den Krukanitzer Förster) 
Něm, 17 x 21,5 cm, desky z lepenky 
 

1818 ukn 6091 

9973 N. 8 Manuál fořta revíru Krukanice (Wald u. Forst 
Handbüchl für den Krukanitzer Förster) 
Něm., 20 x 24 cm, desky z lepenky 
 

1819 ukn 6092 

9974 N. 33 Manuál fořta revíru Krukanice (Forst-Handbüchl 
für den Krukanitzer Förster) 
Něm., 20 x 24 cm, desky z lepenky 
 

1820 ukn 6093 

9975  Manuál fořta revíru Krukanice  
(Forst-Handbüchl für den Forster in Krukanitz) 
Něm, 20 x 25 cm, desky z lepenky 
 

1823 ukn 6094 



1544 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9976 Nro. 
10 

Manuál fořta revíru Krukanice (Forsthandbüchl 
für den Krukanitzer Förster) 
Něm., 19,5 x 24 cm, desky z lepenky 
 

1825 ukn 6095 

9977 Nro. 4 
 

Manuál fořta revíru Krukanice (Forst-Handbuch 
für den Krukanitzer Förster) 
Něm., 19,5 x 24 cm, desky z lepenky 
 

1826 ukn 6096 

9978 Nro. 3 Manuál fořta revíru Krukanice (Forst-Handbüchl 
für den Forster in Krukanitz) 
Něm., 19,5 x 24 cm, desky z lepenky 
 

1827 ukn 6097 

9979 Nro. 4 Manuál fořta revíru Krukanice (Forst-Handbuch 
für den Krukanitzer Förster) 
Něm., 19,5 x 23,5 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1829 ukn 6098 

9980 Nro. 4 Manuál fořta revíru Krukanice (Forst-Handbuch 
für den Krukanitzer Förster) 
Něm., 19,5 x 23,5 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1830 ukn 6099 

9981 Nro. 4 Manuál fořta revíru Krukanice 
(Forsthandbuch für dem Förster in Krukanitz) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1831 ukn 6100 

9982 Nro. 4 Manuál fořta revíru Krukanice 
(Forst-Handbüchl für dem Förster in Krukanitz) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet 
potrhaný 
 

1832 ukn 6101 

9983 Nro. 2 Manuál fořta revíru Krukanice 
(Forst Handbüchl für dem Förster in Krukanitz) 
Něm., 23,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1833 ukn 6102 

9984 Nro. 2 Manuál fořta revíru Krukanice 
(Forst Handbüchl für dem Forster in Krukanitz) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1834 ukn 6103 

9985 Nro. 3 Manuál fořta revíru Krukanice 
(Forst-Handbüchl für dem Förster in Krukanitz) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet 
potrhaný 
 

1835 ukn 6104 



1545 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9986 Nro. 3 Manuál fořta revíru Krukanice 
(Forst-Handbuch für dem Förster der 
Krukanitzer Revier) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1837 ukn 6105 

9987 Nro. 3 Manuál fořta revíru Krukanice 
(Forster-Handbüchl der Krukanitzer Revier) 
Něm., 23 x 37,5 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1838 ukn 6106 

9988 Nro. 3 Manuál fořta revíru Krukanice 
(Forst-Handüchl für dem Förster in Krukanitz) 
Něm., 23,5 x 37,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1839 ukn 6107 

9989 Nro. 3 Manuál fořta revíru Krukanice 
(Forst-Handbüchl für dem Förster in Krukanitz) 
Něm., 23,5 x 37,5 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1840 ukn 6108 

9990 Nro. 3 Manuál fořta revíru Krukanice 
(Forst- Handbüchl für dem Förster in Krukanitz) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1841 ukn 6109 

9991 Nro. 5 Manuál fořta revíru Krukanice 
(Forster Handbüchl für dem Krukanitzer Förster) 
Něm., 23 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1842 ukn 6110 

9992 Nro. 3 Manuál fořta revíru Krukanice 
(Förster Handbüchl für dem Krukanitzer Förster) 
Něm., 23,5 x 37,5 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1843 ukn 6111 

9993 Nro. 3 Manuál fořta revíru Krukanice 
(Förster-Handbüchl für dem Krukanitzer Förster) 
Něm., 25 x 38,5 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1844 ukn 6112 

9994 Nro. 3 Manuál fořta revíru Krukanice 
(Förster Handbüchl für den Krukanitzer Förster) 
Něm., 24,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1845 ukn 6113 



1546 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

9995 Nro. 2 Manuál fořta revíru Krukanice 
(Förster-Handbüchl für den Förster der 
Krukanitzer Revier) 
Něm., 25 x 38,5 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1846 ukn 6114 

9996 Nro. 3 Manuál fořta revíru Krukanice 
(Forster-Handbüchl für den Forster der 
Krukanitzer-Revier) 
Něm., 23 x 36 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1847 ukn 6115 

9997 Nro. 3 Manuál fořta revíru Krukanice 
(Förster-Handbüchl für den Förster der 
Krukanitzer-Revier) 
Něm., 25 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1848 ukn 6116 

9998 Nro. 3 Manuál fořta revíru Krukanice 
(Försthandbüchl für dem Förster der Krukanitzer 
Reiver) 
Něm., 25,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1849 ukn 6117 

9999 Nro. 3 Manuál fořta revíru Krukanice 
(Forst-Handbüchl für den Förster der 
Krukanitzer-Revier) 
Něm., 26 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1850 ukn 6118 

10000 Nro. 3 Manuál fořta revíru Krukanice 
(Forst-Handbüchl für den Förster der 
Krukanitzer Reiver) 
 

1851 ukn 6119 

10001 Nro. 3 Manuál fořta revíru Krukanice 
(Forster-Handbüchl für den Förster der 
Krukanitzer Revier) 
 

1852 ukn 6120 

10002 Nro. 3 Manuál fořta revíru Krukanice 
(Forster-Handbüchl für den Förster der 
Krukanitzer Revier) 
 

1854 ukn 6121 

10003  Manuál fořta revíru Krukanice 
(Forsthandbuch für den Förster der Krukanitzer 
Reiver) 
 

1857 ukn 6122 

10004  Manuál fořta revíru Krukanice 
(Försters-Handbuch) 
 

1859 ukn 6123 



1547 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10005  Manuál fořta revíru Krukanice 
(Förster Handbüchel) 
 

1872 ukn 6124 

10006  Manuál fořta revíru Krukanice 
(Försters-Handbuch) 
 

1876 ukn 6125 

10007 Nro. 3 Manuál fořta revíru Liška 
(Förster Handbüchl für dem Lischka Förster) 
Něm., 25 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1842 ukn 6126 

10008 Nro. 2 Manuál fořta revíru Liška 
(Förster Handbüchl für dem Lischka Förster) 
Něm., 24,5 x 37,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1843 ukn 6127 

10009 Nro. 2 Manuál fořta revíru Liška 
(Förster Handbüchl für dem Lischka Förster) 
Něm., 25 x 37,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1844 ukn 6128 

10010 Nro. 2 Manuál fořta revíru Liška 
(Förster Handbüchl für dem Lischka Förster) 
Něm., 25 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1845 ukn 6129 

10011  Příručka adjunkta revíru Budeč 
(Handbuch des Wutscher Forstadjunkts) 
Něm., 18 x 22 cm, desky z papíru 
 

1817 ukn 6130 

10012  Příručka adjunkta revíru Budeč 
(Handbüchl für den Wutscher Forstadjunkt) 
Něm., 18 x 21 cm, desky z papíru 
 

1818 ukn 6131 

10013  Příručka adjunkta revíru Budeč 
(Handbüchl für dem Wutscher Forstadjunkt) 
Něm, 18 x 22 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1821 ukn 6132 

10014  Příručka adjunkta revíru Budeč 
(Forst-Handbüchl für den Wutscher Forstadjunkt) 
Něm., 18 x 22,5 cm, desky z papíru 
 

1823 ukn 6133 

10015 Nro. 
11 

Příručka kontrolora revíru Budeč 
(Forsthandbüchl für den Wutscher 
Forstcontrollor) 
Něm., 20 x 24,5 cm, desky z lepenky 
 

1825 ukn 6134 



1548 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10016 Nro. 5 Příručka kontrolora revíru Budeč 
(Forst-Handbuch für den Wutscher 
Forstcontrollor) 
Něm., 20,5 x 24,5 cm, desky z lepenky 
 

1826 ukn 6135 

10017 Nro. 4 Příručka kontrolora revíru Budeč 
(Forst-Handbüchl für den Forst Controllor in 
Wutsch) 
Něm., 19,5 x 24 cm, desky z lepenky 
 

1827 ukn 6136 

10018 No. 4 Příručka kontrolora revíru Budeč 
(Forst-Handbuch für den Forstcontrolor in 
Wutsch) 
Něm., 23 x 30,5 cm, desky z lepenky 
 

1828 ukn 6137 

10019 Nro. 5 Příručka kontrolora revíru Budeč 
(Forst Handbuch für den Forstcontrolor in 
Wutsch) 
Něm., 19 x 23 cm, desky z lepenky 
 

1829 ukn 6138 

10020  Příručka fořta revíru Budeč 
(Förster-Handbüchl für den Förster der Wutscher 
Revier) 
 

1858 ukn 6139 

10021  Příručka fořta revíru Budeč 
(Wutscher Revier Försters-Handbuch) 
 

1859 ukn 6140 

10022  Příručka fořta revíru Budeč 
(Wutscher Revier Försters Handbuch) 
 

1860 ukn 6141 

10023  Příručka fořta revíru Budeč 
(Wutscher Revier Förster-Handbuch) 
 

1862 ukn 6142 

10024  Příručka fořta revíru Podmokly 
(Forst und Waldamts Hand Regiester für dem 
Podmockler Revierjäger) 
Něm., 18 x 22,5 cm, desky z papíru 
 

1805 ukn 6143 

10025  Příručka fořta revíru Podmokly 
(Forst und Waldamts Handregister für dem Podmockler 
Revierjäger) 
Něm., 19 x 22 cm, desky z papíru 
 

1806 ukn 6144 

10026  Příručka fořta revíru Podmokly 
(Forst und Jagdhandbuch, für den Podmokler 
Forstrevier) 
Něm., 18,5 x 22 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1808 ukn 6145 



1549 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10027  Příručka fořta revíru Podmokly 
(Forst und Jagdhandbuch für den Podmokler 
Forstrevier) 
Něm., 19 x 22 cm, desky z papíru, potrháno 
 

1809 ukn 6146 

10028  Příručka fořta revíru Podmokly 
(Forst- und Jagd Handbuch für die Podmokler 
Forstrevier) 
10,5 x 23 cm, desky z papíru 
 

1810 ukn 6147 

10029 No. 7 Příručka fořta revíru Podmokly 
(Forst Handbuch für den Podmokler Förster) 
Něm., 20 x 22,5 cm, desky z lepenky, hřbet 
potrhaný 
 

1813 ukn 6148 

10030  Příručka fořta revíru Podmokly 
(Wald und Forsthandbuch für den Förster in Podmockl) 
Něm., 20 x 24 cm, desky z lepenky, hřbet potrhaný 
 

1815 ukn 6149 

10031 N. 35 Příručka fořta revíru Podmokly 
(Wald und Forsthandbuch für den Podmockler 
Förster) 
Něm., 20 x 25 cm, desky z lepenky, hřbet 
potrhaný 
 

1816 ukn 6150 

10032  Příručka fořta revíru Podmokly 
(Handbuch der Podmockler Forster) 
Něm., 18 x 22 cm, desky z lepenky, potrhaný hřbet 
 

1817 ukn 6151 

10033  Příručka fořta revíru Podmokly 
(Forst-Handbüchl für den Podmockler Forster) 
Něm., 17 x 21,5 cm, desky z lepenky 
 

1818 ukn 6152 

10034 No. 8 Příručka fořta revíru Podmokly 
(Wald u. Forst Handbüchl für den Podmokler 
Förster) 
Něm., 20 x 24 cm, desky z lepenky  
 

1819 ukn 6153 

10035 No. 37 Příručka fořta revíru Podmokly 
(Forst- Handbuch für den ... den Förster in 
Podmokl) 
Něm., 21 x 24,5 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1820 ukn 6154 



1550 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10036 No. 38 Příručka fořta revíru Podmokly 
(Forst Handbüchl für den Podmokler Förster) 
Něm., 20,5 x 24,5 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1822 ukn 6155 

10037  Příručka fořta revíru Podmokly 
(Forst-Handbüchl für den Förster in Podmokl) 
Něm., 20 x 25 cm, desky z lepenky 
 

1823 ukn 6156 

10038 No. 9 Příručka fořta revíru Podmokly 
(Forst Handbuch für den Podmokler Förster) 
Něm., 24,5 cm, desky z lepenky, potrhaný hřbet 
 

1825 ukn 6157 

10039 No. 3 Příručka fořta revíru Podmokly 
(Forst-Handbuch für den Podmokler Förster) 
Něm., 19,5 x 24 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1826 ukn 6158 

10040 No. 2 Příručka fořta revíru Podmokly 
(Forst-Handbüchl für den Reiver Podmokl) 
Něm., 20 x 24 cm, desky z lepenky, hřbet 
potrhaný 
 

1827 ukn 6159 

10041 Nro. 3 Příručka fořta revíru Podmokly 
(Forst-Handbuch für den Podmokler Förster im 
Jahre 1829) 
Něm., 19,5 x 23 cm, desky z lepenky, hřbet 
potrhaný 
 

1829 ukn 6160 

10042 Nro. 3 Příručka fořta revíru Podmokly 
(Forst-Handbuch für den Podmokler Förster) 
Něm., 19,5 x 24 cm, desky z lepenky, hřbet 
potrhaný 
 

1830 ukn 6161 

10043 Nro. 
3 

Příručka fořta revíru Podmokly 
(Forsthandbuch für dem Förster in Podmokl) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený, plíseň 
 

1831 ukn 6162 

10044 Nro. 
3 

Příručka fořta revíru Podmokly 
(Forst-Handbüchl für dem Förster in Podmokl) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet 
potrhaný 
 

1832 ukn 6163 



1551 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10045 Nro. 
1 

Příručka fořta revíru Podmokly 
(forst Handbüchl für dem Förster in Podmokl) 
Něm., 23,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1833 ukn 6164 

10046 Nro. 
1 

Příručka fořta revíru Podmokly 
(Forst-Handbüchl für dem Förster der Podmokler 
Revier) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený, potrhaný 
 

1834 ukn 6165 

10047 Nro. 
2 

Příručka fořta revíru Podmokly 
(Forst-Handbüchl für den Förster der Podmokler 
Revier) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1835 ukn 6166 

10048 Nro. 
2 

Příručka fořta revíru Podmokly 
(Forst-Handbüchl für dem Förster der Podmokler 
Revier) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1836 ukn 6167 

10049 Nro. 
2 

Příručka fořta revíru Podmokly 
(Forst-Handbuch für dem Forster der Podmokler 
Revier) 
Něm., 23,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1837 ukn 6168 

10050 Nro. 
2 

Příručka fořta revíru Podmokly 
(Förster-Handbüchl der Podmokler Revier) 
Něm., 23 x 37,5 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1838 ukn 6169 

10051 Nro. 
2 

Příručka fořta revíru Podmokly 
(Förster-Handbüchl der Podmokler Revier) 
Něm., 23,5 x 37,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1839 ukn 6170 

10052 Nro. 
2 

Příručka fořta revíru Podmokly 
(Förster Handbüchl der Podmokler-Revier) 
Něm., 23,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1840 ukn 6171 

10053 Nro. 
2 

Příručka fořta revíru Podmokly 
(Förster-Handbüchl der Podmokler Revier) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1841 ukn 6172 



1552 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10054 Nro. 
1 

Příručka fořta revíru Podmokly 
(Förster-Handbüchl für den Förster der 
Podmokler Revier) 
Něm., 25 x 38,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1846 ukn 6173 

10055 Nro. 
2 

Příručka fořta revíru Podmokly 
(Förster-Handbüchl für den Podmokler Revier) 
Něm., 23 x 36,5 cm, desky z lepenky, hřbet a 
rohy kožené 
 

1847 ukn 6174 

10056 Nro. 
2 

Příručka fořta revíru Podmokly 
(Forster-Handbüchl für den Förster der 
Podmokler-Revier) 
Něm., 24,5 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1848 ukn 6175 

10057 Nro. 
2 

Příručka fořta revíru Podmokly 
(Forsthandbüchl für dem Förster der Podmokler 
Revier) 
Něm., 25,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený, plíseň 
 

1849 ukn 6176 

10058 Nro. 
2 

Příručka fořta revíru Podmokly 
(Förster-Handbüchl für den Förster der 
Podmockler Revier) 
 

1851 ukn 6177 

10059 Nro. 
2 

Příručka fořta revíru Podmokly 
(Förster-Handbüchl für den Förster der 
Podmokler Revier) 
 

1852 ukn 6178 

10060 Nro. 
2 

Příručka fořta revíru Podmokly 
(Förster-Handbüchl für den Förster der 
Podmokler Revier) 
 

1854 ukn 6179 

g) Rybní 

10061 No. 
12 

Rybní účet 
(Fisch-Rechnung) 
 

1873 ukn 6180 

10062  Rybní účet 
(Fisch-Rechnung) 
 

1876 ukn 6181 

10063  Rybní účet 
(Fisch Rechnung) 
 

1877 ukn 6182 



1553 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10064  Rybní účet 
(Fisch-Rechnung) 
 

1882 ukn 6183 

10065 No. 6 Rybní účet 
(Fisch-Rechnung) 
 

1892 ukn 6184 

10066 No. 7 Rybní účet 
(Fischrechnung) 
 

1893 ukn 6185 

10067  Rybní účet 
(Fisch-Rechnung) 
 

1901 ukn 6186 

10068  Rybní účet 
(Fisch-Rechnung) 
 

1906 ukn 6187 

10069  Rybní vyúčtování 
(Fisch-Verrechnung) 
 

1908 ukn 6188 

10070  Rybní účet 
(Fisch-Rechnung) 
 

1909 ukn 6189 

10071  Rybní rejstřík 
(Fisch-Register) 
 

1924 ukn 6190 

10072  Rybní vyúčtování 
(Fische-Verrechnung) 
 

1925 ukn 6191 

10073  Rybní rejstřík 
(Fische-Register) 
 

1926 ukn 6192 

10074  Rybní rejstřík 
(Fische-Register) 
 

1928 ukn 6193 

10075  Rybní rejstřík 
(Fische-Register) 
 

1929 ukn 6194 

10076  Rybní rejstřík 
(Fisch-Register) 
 

1933 ukn 6195 

10077  Rybní rejstřík 
(Fische-Register) 
 

1935 ukn 6196 

h) Stavební 

10078  Hlavní kniha stavebních hmot 
(Baumaterialien Hauptbuch) 
Něm, 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet potrhaný 
 

1832 ukn 6197 



1554 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10079  Hlavní kniha stavebních hmot 
(Baumaterialien Verrechnungs Register) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky 
 

1833 ukn 6198 

10080  Hlavní kniha stavebních hmot 
(Hauptbuch über Baumaterialien) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet potrhaný 
 

1834 ukn 6199 

10081  Hlavní kniha stavebních hmot 
(Hauptbuch über Baumaterialien) 
Něm., 25,5 x 38,5 cm, desky z lepenky 
 

1835 ukn 6200 

10082  Hlavní kniha stavebních hmot 
(Hauptbuch über Baumaterialien) 
Něm., 24 x 37,5 cm, desky z lepenky 
 

1836 ukn 6201 

10083  Hlavní kniha stavebních hmot 
(Hauptbuch über Baumaterialien) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, potrhaný hřbet 
 

1837 ukn 6202 

10084  Hlavní kniha stavebních hmot 
(Hauptbuch über Baumaterialien) 
Něm., 23,5 x 37 cm, desky z lepenky 
 

1838 ukn 6203 

10085  Hlavní kniha stavebních hmot 
(Hauptbuch über Baumaterialien) 
Něm., 23 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1839 ukn 6204 

10086  Hlavní kniha stavebních hmot 
(Hauptbuch uiber Baumaterialien) 
Něm., 23,5 x 38 cm, desky z lepenky 
 

1840 ukn 6205 

10087  Hlavní kniha stavebních hmot 
(Hauptbuch uiber Baumaterialien) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet látkový, 
natržený 
 

1841 ukn 6206 

10088  Hlavní kniha stavebních hmot 
(Hauptbuch über Baumaterialien) 
Něm., 25 x 37 cm, desky z lepenky 
 

1842 ukn 6207 

10089  Hlavní kniha stavebních hmot 
(Hauptbuch über Baumaterialien) 
Něm., 24 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet látkový 
 

1843 ukn 6208 



1555 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10090  Hlavní kniha stavebních hmot 
(Haupbuch uiber Baumaterialien) 
Něm., 24,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet látkový 
 

1844 ukn 6209 

10091  Hlavní kniha stavebních hmot 
(Hauptbuch über Baumaterialien) 
Něm., 24,5 x 38 cm, desky z lepenky, hřbet látkový 
 

1845 ukn 6210 

10092  Hlavní kniha stavebních hmot 
(Hauptbuch über Baumaterialien) 
Něm., 23 x 36,5 cm, desky z lepenky, hřbet látkový 
 

1846 ukn 6211 

10093  Hlavní kniha stavebních hmot 
(Hauptbuch über Baumaterialien) 
Něm., 23 x 36,5 cm, desky z lepenky, hřbet látkový 
 

1847 ukn 6212 

10094  Hlavní kniha stavebních hmot 
(Hauptbuch uiber Baumaterialien) 
Něm, 24 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet látkový 
 

1848 ukn 6213 

10095  Hlavní kniha stavebních hmot 
(Baumaterialien Hauptbuch) 
Něm., 24 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet látkový 
 

1849 ukn 6214 

10096  Hlavní kniha stavebních hmot 
(Baumaterialien-Hauptbuch) 
Něm., 26 x 40 cm, desky z lepenky, hřbet látkový 
 

1850 ukn 6215 

10097  Hlavní kniha stavebních hmot 
(Baumaterialien-Hauptbuch) 
 

1851 ukn 6216 

10098  Hlavní kniha stavebních hmot 
(Baumaterialien-Hauptbuch) 
 

1852 ukn 6217 

10099  Hlavní kniha stavebních hmot 
(Baumaterialien-Hauptbuch) 
 

1853 ukn 6218 

10100  Hlavní kniha stavebních hmot 
(Baumaterialien-Hauptbuch) 
 

1854 ukn 6219 

10101  Hlavní kniha stavebních hmot 
(Baumaterialien-Hauptbuch) 
 

1855 ukn 6220 

10102  Hlavní kniha stavebních hmot 
(Baumaterialien-Hauptbuch) 
 

1858 ukn 6221 



1556 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10103  Hlavní kniha stavebních hmot 
(Baumaterialien Hauptbuch) 
Plíseň 
 

1859 ukn 6222 

10104 N. 13 Hlavní kniha stavebních hmot 
(Baumaterialien-Hauptbuch) 
 

1864 ukn 6223 

10105  Hlavní kniha stavebních hmot 
(Baumaterialien Hauptbuch) 
 

1865 ukn 6224 

10106  Hlavní kniha staebních hmot 
(Baumaterial-Hauptbuch) 
 

1873 ukn 6225 

10107 N. 1 ½  Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz-Register) 
Něm., 25 x 40, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1832 ukn 6226 

10108 Nro. 
18 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz-Register) 
Něm., 25 x 41,5 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1833 ukn 6227 

10109 Nro. 
13 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz Register) 
Něm., 25,5 x 40 cm, desky z lepenky, natržený 
hřbet 
 

1834 ukn 6228 

10110 No. 
12 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz-Register) 
Něm., 24,5 x 40 cm, desky z lepenky 
 

1835 ukn 6229 

10111 No. 
16 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz Register) 
Něm., 26 x 41 cm, desky z lepenky, potrhaný 
hřbet 
 

1836 ukn 6230 

10112 No. 
16 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz-Register) 
Něm., 25,5 x 42 cm, desky z lepenky 
 

1837 ukn 6231 

10113 No. 
16 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz-Register) 
Něm., 26 x 42 cm, desky z lepenky 
 

1838 ukn 6232 



1557 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10114 No. 
14 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz-Register) 
Něm., 26 x 41,5 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1839 ukn 6233 

10115 No. 
15 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz Register) 
Něm., 25,5 x 32 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený,  potrhaný hřbet 
 

1840 ukn 6234 

10116 No. 
16 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz Register) 
Něm., 26 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet 
potrhaný 
 

1841 ukn 6235 

10117 No. 
14 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz Register) 
Něm., 27 x 42 cm, desky z lepenky 
 

1842 ukn 6236 

10118 No. 
14 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau Conferenz Register) 
Něm., 26 x 41,5 cm, desky z lepenky, hřbet 
kožený 
 

1843 ukn 6237 

10119 No. 
14 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau Conferenz Register) 
Něm., 26 x 41 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1844 ukn 6238 

10120 No. 
14 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz Register) 
Něm., 26 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené 
 

1845 ukn 6239 

10121 No. 
13 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz Register) 
Něm., 26 x 42 cm, desky z lepenky, hřbet 
látkový 
 

1846 ukn 6240 

10122 No. 
13 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz Register) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1848 ukn 6241 

10123 No. 
13 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bauconferenz-Register) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1849 ukn 6242 



1558 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10124 No. 
10 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bauconferenz-Register) 
Něm., 27 x 43 cm, desky z lepenky, hřbet kožený 
 

1850 ukn 6243 

10125 No. 
12 

Stavební konferenční rejstřík 
(Bauconferenz-Register) 
 

1852 ukn 6244 

10126  Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Konferenz-Register) 
 

1856 ukn 6245 

10127  Stavební konferenční rejstřík 
(Bauconferenz-Register) 
 

1861 ukn 6246 

10128 N. 12 Stavební konferenční rejstřík 
(Bauconferrenz Register) 
 

1863 ukn 6247 

10129 N. 11 Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Konferrenz) 
  

1865 ukn 6248 

10130  Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferrenz) 
 

1866 ukn 6249 

10131  Stavební konferenční rejstřík 
(Bauconferenz) 
Plíseň 
 

1867 ukn 6250 

10132  Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz) 
 

1870 ukn 6251 

10133  Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz) 
 

1874 ukn 6252 

10134  Stavební konferenční rejstřík 
(Bau.Conferenz) 
 

1876 ukn 6253 

10135  Stavební konferenční rejstřík 
(Bau Conferenz) 
 

1877 ukn 6254 

10136  Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz) 
 

1879 ukn 6255 

10137  Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz) 
 

1881 ukn 6256 

10138  Stavební konferenční rejstřík 
(Bau Conferenz) 
 

1882 ukn 6257 



1559 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10139  Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz) 
 

1884 ukn 6258 

10140  Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz) 
 

1885 ukn 6259 

10141  Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz) 
 

1886 ukn 6260 

10142  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Conferenz) 
 

1888 ukn 6261 

10143  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Conferenz) 
 

1890 ukn 6262 

10144  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Conferenz) 
 

1891 ukn 6263 

10145  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Conferenz) 
 

1892 ukn 6264 

10146  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Conferenz) 
 

1893 ukn 6265 

10147  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Conferenz) 
 

1894 ukn 6266 

10148  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Conferenz) 
 

1895 ukn 6267 

10149  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Conferenz) 
 

1896 ukn 6268 

10150  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Conferenz) 
 

1897 ukn 6269 

10151  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Conferenz) 
 

1898 ukn 6270 

10152  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Conferenz) 
 

1899 ukn 6271 

10153  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Conferenz) 
 

1900 ukn 6272 

10154  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Conferenz) 
 

1901 ukn 6273 



1560 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10155  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Conferenz) 
 

1903 ukn 6274 

10156  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Conferenz) 
 

1904 ukn 6275 

10157  Stavební konferenční rejstřík 
(Baucosten-Conferenz) 
 

1905 ukn 6276 

10158  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Konferenz) 
 

1907 ukn 6277 

10159  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Conferenz) 
 

1908 ukn 6278 

10160  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Conferenz) 
 

1909 ukn 6279 

10161  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Conferenz) 
 

1910 ukn 6280 

10162  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Conferenz) 
 

1911 ukn 6281 

10163  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Konferenz) 
 

1912 ukn 6282 

10164  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Conferenz) 
 

1913 ukn 6283 

10165  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Conferenz) 
 

1914 ukn 6284 

10166  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Konferenz) 
 

1915 ukn 6285 

10167  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Konferenz) 
 

1916 ukn 6286 

10168  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Conferenz) 
 

1917 ukn 6287 

10169  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Konferenz) 
 

1918 ukn 6288 

10170  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Conferenz) 
 

1919 ukn 6289 



1561 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10171  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Conferenz) 
 

1920 ukn 6290 

10172  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Conferenz) 
 

1921 ukn 6291 

10173  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten Conferenz) 
 

1922 ukn 6292 

10174  Stavební konferenční rejstřík 
(Baukosten-Conferenz) 
 

1924 ukn 6293 

10175  Stavební konferenční rejstřík 
(Bau-Conferenz) 
 

1925 ukn 6294 

10176  Stavební konferenční rejstřík 
(Bau Conferenz) 
 

1937 ukn 6295 

10177  Deník vyúčtování stavebního materiálu 
(Baumaterialien Verrechnungs Journal) 
Něm., 22 x 34 cm, desky z lepenky, zadní desky chybí 
 

1821 ukn 6296 

10178  Deník stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Journal) 
Něm., 21 x 34 cm, desky z lepenky, natržený hřbet 
 

1831 ukn 6297 

10179  Deník stavebního materiálu 
(Baumaterialienjournal) 
Něm., 25 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet látkový 
 

1849 ukn 6298 

10180  Deník stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Journal) 
 

1851 ukn 6299 

10181 N. 14 Deník stavebního materiálu 
(Baumaterialien-Journal) 
 

1864 ukn 6300 

2. Ostatní 

a) Roční 

10182  Důchodní účet IV. kvartálu 
Účet ovčína za léto a zimu 
 

1716 kar 1228 

10183  Účty příjmů a výdajů za 1.– 4. čtvrtletí 
Pivní účet roční 
Solný účet roční 
Ovčí a dobytčí účet roční 
 

1718 kar 1228 



1562 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10184  Účty příjmů a výdajů za 1.–4. čtvrtletí 
Pivní účet roční 
Solný účet roční 
Ovčí účet roční 
Účet másla a sýra 
 

1719 kar 1228 

10185  Účty příjmů a výdajů za 1.–4. čtvrtletí 
Pivní účet roční 
Solný účet roční 
Ovčí účet roční 
Účet másla a sýra 
 

1720 kar 1228 

10186  Účty příjmů a výdajů za 1.–4. čtvrtletí 
Pivní účet roční 
Ovčí účet roční 
Účet másla a sýra 
 

1721 kar 1228 

10187  Účty příjmů a výdajů za 1.–4. čtvrtletí  
Obilní účet roční 
Solný účet roční 
Účet másla a sýra 
 

1722 kar 1228 

10188  Účty příjmů a výdajů za 1.–4. čtvrtletí 
Obilní účet roční 
 

1726 kar 1228 

10189  Účty příjmů a výdajů za 1.–4. čtvrtletí 
Dobytčí účet roční 
 

1727 kar 1228 

10190  Účty příjmů a výdajů za 1.–4. čtvrtletí 
Obilní účet za 1. a 2. pololetí 
Dobytčí účet roční 
 

1728 kar 1228 

10191  Účty příjmů a výdajů za 1.–4. čtvrtletí 
Obilní účet za 1. a 2. pololetí 
Dobytčí účet roční 
 

1730 kar 1228 

10192  Obilní účet za 2. pololetí 
 

1733 kar 1228 

10193  Obilní účet za 2. pololetí 
 

1734 kar 1228 

10194  Účty příjmů a výdajů za 1.–4. čtvrtletí 
Dobytčí účet roční 
Obilní účet za 2. pololetí 
 

1735 kar 1229 

10195  Účty příjmů a výdajů za 1.–4. čtvrtletí 
Obilní účet za 1. a 2. pololetí 
Dobytčí účet roční 
 

1736 kar 1229 



1563 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10196  Obilní účet za 1. a 2. pololetí 
 

1737 kar 1229 

10197  Obilní účet 28. 11. 1737 – 12. 6. 1738 
 

1737–1738 kar 1229 

10198  Obilní účet 12. 6. 1738 – 27. 11. 1739 
 

1738–1739 kar 1229 

10199  Účet příjmů a výdajů za 4. čtvrtletí 1739 
Makulář příjmů a výdajů 1739 
Měsíční obilní cedule 26. 9. – 21. 11. 1739, 22. 11. – 
31. 12. 1739 
Účet másla a sýra, 1739 
 

1739 kar 1229 

10200  Účty příjmů a výdajů za 1.–4. čtvrtletí 
Obilní sklizňová tabulka 
 

1740 kar 1229 

10201  Makulář příjmů a výdajů 
Soupis restů pozůstalých po smrti opata Raymunda III. 
Měsíční obilní cedule 1. 1. – 19. 2. 1740, 15. 9. – 20. 
11. 1740, 20. 11. – 15. 1. 1741, 15. 1. – 12. 3. 1741 
 

1740–1741 kar 1229 

10202  Makulář příjmů a výdajů 
 

1742 kar 1229 

10203  1. Makulář příjmů a výdajů 1743 
Makulář výdeje piva 1743 
2. Účty příjmů a výdajů za 1.–4. čtvrtletí 
Hospodářské tabulky 1742–1743 
 

1742–1743 kar 1229 

10204  1. Makulář příjmů a výdajů 1744 
2. Účty příjmů a výdajů za 1.–4. čtvrtletí 
 

1744 kar 1229 

10205  1. Makulář příjmů a výdajů 1745 
Účty příjmů a výdajů za 1.–4. čtvrtletí 
3. Makulář výdeje piva 
4. Osevní a sklizňový účet 1745–1747 
5. Máselný a sýrařský účet 1745 
6. Účet sklizně sena a otavy 1745–1747 
 

1745–1747 kar 1229 

10206  1. Makulář příjmů a výdajů, 1746 
2. Pivní účet roční, 1746 
3. Účty příjmů a výdajů za 1.–4. čtvrtletí 1746 
4. Obilní účet roční + přílohy (obiloviny, sýr, máslo, 
ovoce), 1. 10. 1745 – 30. 9. 1746 
5. Obilní účet likvidační, 1746 
6. Dřevní účet, 1746 
7. Účet popela a drasla, 1746 
8. Rozvrh robot, 1746 
 

1745–1746 kar 1230 



1564 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10207  1. Makulář příjmů a výdajů, 1747 
2. Účty příjmů a výdajů za 1.–4. čtvrtletí, 1747 
3. Makulář výdeje piva, 1747 
4. Daňové nedoplatky obce Čerňovice, 1747 
 

1747 kar 1230 

10208  Účetní přílohy důchodního úřadu: 
1. Makulář příjmů a výdajů, 1748 
2. Účty příjmů a výdajů za 1.–4. čtvrtletí, 1748 
3. Makulář výdeje piva, 1748 
4. Rozvrh robot, 1748 
5. Obilní účet, 1748 
 

1748 kar 1230 

10209  1. Makulář příjmů a výdajů, 1749 
2. Účet příjmů a výdajů za 1. čtvrtletí 1749 
3. Makulář výdeje piva, 1749 
4. Obilní účet, 1749 + obilní účet 3 pustých dvorů u 
Čerňovic 
 

1749 kar 1230 

10210  1. Makulář příjmů a výdajů, 1750 
2. Makuálř výdeje piva, 1750 
3. Obilní účet, 1750 
4. Úroční obilní účet, 1750–1752 
5. Soupis skladiště, 1750 
6. Účet popela, 1750–1754 
7. Účet půjčeného obilí, 1750–1754 
8. Rozpis robot, 1750 
9. Rejstřík trestů a pokut, 1750–1754 
 

1750–1754 kar 1230 

10211  1. Makulář příjmů a výdajů, 1751 
2., 3. Makulář výdeje piva, 1751 
 

1751 kar 1231 

10212  1. Makulář příjmů a výdajů, 1752 
2., 3. Makulář výdeje piva, 1752 
4. Obilní účet roční + přílohy, 1752 
5. Dřevní účet, 1752 
6. Rejstřík trestů a pokut, 1752 
7. Hlavní dobytčí účet, 1752 
13. Dobytčí rejstřík, 1756 
8. Mléčný účet 
9. Rozpis robot, 1752 
 

1752–1756 kar 1231 

10213  5. Makulář příjmů a výdajů, 1753 
 

1753 kar 1231 



1565 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10214  1. Makulář příjmů a výdajů, 1753 
2. Účty příjmů a výdajů za 1.–4. čtvrtletí 1753 
3. Obilní účet roční, 1753 
6. Obilní roční účet + přílohy, 1753 
7. Obilní a dobytčí účet šesti pustých dvorů Čerňovice 
a Úněšov, 1753 
8. Dobytčí účet, 1753 
9. Dřevní účet, 1753 
10. Mléčný účet, 1753 
11. Solný účet, 1753–1754 
12. Rejstřík trestů a pokut, 1753 
13. Vážná cedule ovčí vlny, 1753 
 

1753–1754 kar 1231 

10214  Předávací likvidační účet , 1754 
40. Předávací likvidační účet , 1754 
1. Makulář příjmů a výdajů, 1754 
3. Účty příjmů a výdajů za 1.–4. čtvrtletí 1754 
4. Makulář výdeje piva, 1754 
5. Dřevní rejstřík, 1754 
6. Účet prodeje dříví a slámy + přílohy, 1754 
8. Účet stavby dvora Pichl, 1754 
 

1754 kar 1231 

10214  9. Obilní účet + přílohy, 1754 
Dobytčí účet, 1754 
11. Solný rejstřík příjmů a výdajů, 1754 
12. Rejstřík soli pro dobytek, 1754 
13. Mléčný účet, 1754 
14. Obilní a dobytčí účet dvora Čerňovice 
15. Dlužní obilní účet, 1754 
16. Rozpis robot, 1754–1755 
Vážné cedule vlny, tuků a drasla, 1754–1755 
 

1754–1755  kar 1232 

10215  1. Makulář příjmů a výdajů, 1755 
2. Účty příjmů a výdajů za 1.–4. čtvrtletí 1755  
3. Makulář výdajů piva, 1755 
4. Obilní účer roční, 1755 
5. Výmlatní rejstřík, 1755 
6. Účet slámy a obilovin, 1755 
7. Účet ovsa pro koně hostů, 1755–1757 
8. Účet sladového ječmene, 1755 
9. Osevní účet, 1755–1756 
10. Obilní a dobytčí účet dvora Čerňovice, 1755 
11. Dřevní rejstřík, 1755 
12. Dobytčí účet + přílohy, 1755 
13. Solný účet, 1755 
14. Mléčný účet, 1755 
15. Vážné cedule vlny, 1755 
 

1755–1757 kar 1232 



1566 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10216  1. Makulář příjmů a výdajů, 1756 
2. Makulář výdajů piva, 1756 
3. Obilní účet, 1756 
4. Dobytčí účet + přílohy, 1756 
5. Výmlatní rejstřík, 1756 
6. Účet prodeje obilí, 1756 
8. Solný účet, 1756 
9. Účet soli a lizu, 1756 
10. Rejstřík prodeje dřeva, 1756 
11. Dřevní rejstřík 
12. Dobytčí manuál, 1756 
13. Mléčný účet, 1756 
14. Rejstřík telat, 1756 
16. Obilní a dobytčí účet dvora v Čerňovicích, 1756 
17. Rejstřík popela, 1756–1758 
18. Vážné cedule vlny, tuků a ovčí střiže, 1756 
19. Rozpis robot, 1756 
  

1756–1758 kar 1233 

10217  1. Makulář příjmů a výdajů, 1757 
2. Účty příjmů a výdajů za 1.–4. čtvrtletí, 1757 
3. Obilní účet, 1757 
4. Obilní manuál, 1757 
5. Výmlatní rejstřík, 1757 
6. Obilní prodejní rejstřík, 1757 
7. Obilní a dobytčí účet dvora Čerňovice, 1757 
8. Dobytčí účet, 1757 
9. Dobytčí manuál, 1757 
10. Dřevní rejstřík, 1757 
11. Dřevní rejstřík + rejstřík nasekaného dříví, 1757 
12. Makulář výdajů piva, 1757 
13. Solný účet, 1757 
14. Rejstřík telat, 1757 
15. Mléčný účet, 1757 
16. Rozpis robot, 1757 
 

1757 kar 1233 

10218  1. Makulář příjmů a výdajů, 1759 
2. Účty příjmů a výdajů za 1.–4. čtvrtletí, 1759 
3. Makulář výdajů piva, 1759 
4. Obilní účet + přílohy 
5. Dobytčí účet + příloha 
6. Mléčný účet 
7. Dřevní rejstřík, 1759 
8. Výkaz ovcí 
 

1759 kar 1234 



1567 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10219  1. Makulář příjmů a výdajů, 1760 
2. Obilní účet, 1760 
3. Osevní a sklizňový rejstřík, 1760 
4. Obilní manuál 
5. Výmlatní rejstřík 
6. Rejstřík prodeje obilí 
7. Úroční obilní účet 
8. Rejstřík sladu a ječmene, 1759–1760 
9. Dobytčí účet 
10. Obilní a dobytčí účet dvora Čerňovice 
11. Dřevní rejstřík  
12. Dobytčí manuál 
13. Ovčí účet 
14. Účet ovčího mléka 
15. Účet kravského mléka 
16. Solný rejstřík 
17. Rejstřík soli a lizu 
18. Účet ovčí střiže, vážné cedule vlny 
19. Makulář výdajů piva 
20. Rejstřík trestů a pokut 
21. Rozpis robot 
Předávací bilance 
 

1760 kar 1234 

10220  1. Makulář příjmů a výdajů, 1761 
2. Makulář výdajů piva 
3. Obilní účet 
4. Obilní manuál 
 

1761 kar 1234 



1568 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10220  5. Osevní a sklizňový rejstřík 
6. Výmlatní rejstřík 
7. Rejstřík prodeje obilí 
8. Výmlatní rejstřík 
9. Obilní bilance 
10. Krmivový rejstřík 
11. Úroční obilní rejstřík 
12. Účet sladu a ječmene 
13. Obilní a dobytčí účet dvora Čerňovice 
14. Úroční rejstřík z domů, polí a pastvin 
15. Dobytčí účet 
16. Dobytčí manuál 
17. Dřevní rejstřík 
18. Dřevní rejstřík 
19. Rejstřík popela 
20. Ovčí účet 
21. Mléčný účet 
22. Solný účet 
23. Rozpis robot 
24. Vážné cedule ovčí vlny a tuků 
Inventář pozůstalosti po zemřelém správci Baltazaru 
Bayerlovi 
 

1761 kar 1235 



1569 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10221  1. Makulář příjmů a výdajů 
Makulář výdajů piva 
2. Příjmy a výdaje za 1.–4. čtvrtletí 
Dřevní rejstřík 
3. Obilní účet 
4. Obilní manuál 
5. Výmlatní rejstřík 
6. Rejstřík prodeje obilí 
8. Rejstřík krmiv 
9. Úroční obilní rejstřík 
10. Rejstřík sladu a ječmene 
Rejstřík dodávek sladu a výdeje piva 
11. Rejstřík osevu a sklizně 
12. Obilní a dobytčí rejstřík statku Čerňovice 
13. Dobytčí účet 
14. Dobytčí manuál 
15. Rejstřík telat 
16. Účet kravského mléka 
17. Ovčí účet 
18. Makulář výdajů piva a vinopalny 
19. Dřevní rejstřík 
20. Solný rejstřík 
21. Rejstřík soli a lizu 
22. Rozpis robot 
23. Účet nákladů na ovčí střiž 
 

1762 kar 1235 



1570 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10222  1. Příjmy a výdaje 
2. Obilní manuál 
3. Osevní a sklizňový plán 
4. Rejstřík prodeje obilí 
Předávací bilance 
5. Obilní bilance 
6. Výmlatní rejstřík 
7. Sumární výtah z výmlatního rejstříku 
8. Rejstřík krmiv 
9. Úroční obilní účet 
10. Rejstřík sladu a ječmene 
11. Osevní a sklizňový účet 
12. Obilní a dobytčí účet dvora Čerňovice 
13. Dobytčí manuál 
14. Rejstřík telat 
15. Účet kravského mléka 
16. Ovčí účet + přílohy 
17. Dřevní rejstřík 
18. Rejstřík soli a lizu 
19. Makulář výdajů piva a vinopalny 
20. Rozpis robot 
21. Dobytčí účet 
 

1763 kar 1236 

10223  1. Makulář příjmů a výdajů 
2. Důchodní účet roční + příloha o příjmu z dvora 
Čerňovice 
3. Obilní účet roční + přílohy + 2 sýpečné tabulky 
4. Osevní a sklizňový rejstřík 
5. Obilní manuál 
6. Rejstřík prodeje obilí 
7. Obilní bilance 
8. Výmlatní rejstřík 
9. Výtah z výmlatního rejstříku 
10. Rejstřík sladu a ječmene 
11. Krmivový rejstřík 
12. Obilní úroční rejstřík 
13. Obilní a dobytčí účet dvora Čerňovice 
14. Dobytčí účet 
15. Rejstřík telat 
16. Účet kravského mléka 
17. Solný rejstřík 
18. Rejstřík soli a lizu 
19. Účet nákladů na ovčí střiž, vážné cedule tuků a sýrů 
39. Inventář po zemřelém administrátoru Augustu 
Ullrichovi 
Rejstřík peněz odvedených tepelskému důchodnímu 
úřadu 
 

1764 kar 1236 



1571 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10224  1. Makulář příjmů a výdajů 
2. Bilance důchodního účtu 
3. Obilní účet 
4. Obilní manuál 
5. Obilní bilance 
6. Výmlatní rejstřík 
7. Výtah z výmlatního rejstříku 
8. Osevní a sklizňový rejstřík 
9. Úroční obilní rejstřík 
10. Rejstřík sladu a ječmene 
11. Dobytčí účet 
12. Dobytčí manuál 
13. Ovčí rejstřík 
14. Solný rejstřík 
15. Rejstřík soli a lizu 
16. Rozpis robot 
17. Účet kravského mléka 
18. Účet dvora Čerňovice 
19. Obilní a dobytčí účet dvora Čerňovice 
 

1766 kar 1237 

10225  1. Makulář příjmů a výdajů 
2. Obilní účet 
3. Obilní manuál 
Osevní a sklizňový rejstřík 
4. Obilní bilance 
5. Výmlatní rejstřík 
6. Výtah z výmlatního rejstříku 
7. Osevní a sklizňový rejstřík 
8. Rejstřík sladu a ječmene 
9. Dobytčí účet 
10. Dobytčí manuál 
11. Účet kravského mléka 
12. Ovčí účet 
13. Makulář výdajů piva a vinopalny 
14. Solný účet 
15. Rejstřík soli a lizu 
16. Rozpis robot 
17. Inventář hospodářství 
18. Obilní a dobytčí účet dvora Čerňovice 
19. Účet dvora Čerňovice 
 

1767 kar 1237 



1572 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10226  1. Makulář příjmů a výdajů 
2. Důchodní účet 
3. Obilní účet 
4. Obilní rozpočet roční 
5. Obilní manuál 
6. Výmlatní rejstřík 
7. Výtah z výmlatního rejstříku 
8. Obilní bilance 
9. Osevní a sklizňový rejstřík 
10. Rejstřík sladu a ječmene 
11. Obilní úroční rejstřík 
12. Dobytčí účet 
13. Dobytčí manuál 
14. Účet kravského mléka 
15. Ovčí rejstřík 
16. Solný rejstřík 
17. Rejstřík soli a lizu 
18. Dřevní rejstřík 
19. Skladištní rejstřík + přílohy 
20. Rozpis robot 
21. Obilní a dobytčí účet dvora Čerňovice 
30. Úroční obilní účet – nedoplatky 
33. Inventář předávajícího správce P. Wancka 
nastupujícímu V. Ulrichovi 
 

1768 kar 1238 

10227  1. Makulář příjmů a výdajů 
2. Důchodní účet 
3. Peněžní úroční účet, 1769–1776 
4. Makulář výdajů piva a vinopalny 1769–1770 
5. Obilní účet 
6. Obilní manuál 
7. Obilní bilance 
8. Výmlatní rejstřík 
9. Účet dlužného úročního obilí, 1769–1770 
10. Osevní a sklizňový rejstřík 
11. Rejstřík sladu a ječmene 
12. Rejstřík úročního obilí 
13. Dobytčí účet 
14. Dobytčí manuál 
15. Účet kravského mléka 
16. Ovčí rejstřík 
17. Skladištní účet 
18. Solný rejstřík 
 

1769–1776 kar 1238 



1573 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10227  19. Rejstřík soli a lizu 
20. Rozpis robot, 1769 
21. Obilní a dobytčí účet dvora Čerňovice 
22. Účet dvora Čerňovice 
 

1769 kar 1239 

10228  1. Makulář příjmů a výdajů 
2. Obilní účet 
3. Obilní manuál 
4. Výmlatní rejstřík 
5. Obilní bilance 
6. Osevní a sklizňový rejstřík 
7. Rejstřík sladu a ječmene 
8. Dobytčí účet 
9. Dobytčí manuál 
10. Účet kravského mléka 
11. Ovčí účet 
12. Solný účet 
13. Měsíční výdaje soli 
14. Rejstřík skladiště 
15. Dřevní rejstřík 
16. Rozpis robot 
17. Obilní a dobytčí účet dvora Čerňovice 
 

1770 kar 1239 

10229  1. Makulář příjmů a výdajů 
2. Důchodní účet 
3. Obilní účet 
4. Výmlatní rejstřík 
5. Výtah z výmlatního rejstříku 
6. Rejstřík osevu a sklizně 
7. Obilní manuál 
8. Obilní bilance 
9. Úroční obilní účet 
10. Rejstřík sladu a ječmene 
11. Soupis dávek obilí 
12. Dobytčí manuál 
13. Účet kravského mléka 
14. Ovčí účet 
15. Solný rejstřík 
16. Měsíční výdej soli 
17. Rejstřík skladiště 
18. Dřevní rejstřík 
19. Makulář piva a vinopalny 
20. Rejstřík popela 
21. Obilní a dobytčí účet dvora Čerňovice 
 

1771 kar 1239 



1574 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10230  1. Makulář příjmů a výdajů 
2. Pivní makulář 
3. Obilní účet 
4. Obilní manuál 
5. Výmlatní rejstřík 
6. Výtah z výmlatního rejstříku 
7. Osevní a sklizňový účet 
8. Obilní úroční rejstřík 
9. Rejstřík sladu a ječmene 
10. Dobytčí účet 
11. Dobytčí manuál 
12. Ovčí rejstřík 
13. Účet kravského mléka 
14. Skladištní rejstřík 
15. Solný rejstřík 
16. Dřevní rejstřík 
17. Rozpis robot 
18. Obilní a dobytčí účet dvora Čerňovice 
19. Rejstřík příjmů a výdajů dvora Čerňovice 
 

1773 kar 1240 

10231  1. Makulář příjmů a výdajů 
2. Úroční rejstřík daní a námezdní práce 
3. Rejstřík výstavu piva 
4. Makulář výdajů piva 
5. Obilní účet 
6. Osevní a sklizňový rejstřík 
7. Obilní bilance 
8. Obilní manuál 
9. Výmlatní rejstřík 
10. Obilní rejstřík 
11. Rejstřík sladu a ječmene 
12. Rejstřík dlužného obilí 
13. Dobytčí účet 
14. Dobytčí manuál 
15. Účet kravského mléka 
16. Účetní rejstřík 
17. Ovčí účet 
 

1774 kar 1240 

10231  18. Rejstřík soli a lizu 
19. Rejstřík dřeva 
20. Obilní a dobytčí účet dvora Čerňovice 
 

1774 kar 1241 



1575 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10232  1. Makulář příjmů a výdajů 
2. Roční peněžní účet 
3. Makulář výdajů piva 
4. Účet drůbeže 
5. Účet nákladů na ovčí střiž 
6. Obilní účet 
7. Obilní bilance 
8. Obilní manuál 
9. Osevní a sklizňový rejstřík 
10. Výmlatní rejstřík 
11. Obilní úroční rejstřík 
12. Dobytčí účet 
13. Dobytčí manuál 
14. Ovčí účet 
15. Účet kravského mléka 
16. Měsíční výdej soli 
17. Skladištní rejstřík 
18. Dřevní rejstřík 
19. Rozpis robot 
20. Obilní a dobytčí účet dvora Čerňovice 
21. Účet dvora Čerňovice 
 

1775 kar 1241 

10233  1. Makulář příjmů a výdajů 
2. Makulář výdajů piva 
3. Obilní účet 
4. Obilní manuál 
5. Výmlatní rejstřík 
6. Výtah z výmlatního rejstříku 
7. Obilní úroční rejstřík 
8. Obilní bilance 
9. Osevní a sklizňový rejstřík 
10. Dobytčí účet 
11. Dobytčí manuál 
12. Účet kravského mléka 
13. Účet drůbeže 
14. Účet nákladů na ovčí střiž 
15. Solný účet 
16. Účet soli a lizu 
17. Dřevní rejstřík 
20. Obilní a dobytčí účet dvora Čerňovice 
 

1776 kar  1241 



1576 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10234  1. Makulář příjmů a výdajů 
2. Makulář výdajů piva 
3. Obilní účet 
4. Obilní bilance 
5. Skladištní účet 
6. Výmlatní rejstřík 
7. Výtah z výmlatního rejstříku 
8. Obilní úroční rejstřík 
9. Rejstřík sladu a ječmene 
10. Dobytčí účet 
11. Dobytčí manuál 
12. Ovčí účet 
13. Účet drůbeže 
14. Účet nákladů na ovčí střiž 
15. Účet kravského mléka 
16. Skladištní rejstřík 
17. Solný účet 
18. Dřevní rejstřík 
20. Obilní a dobytčí účet dvora Čerňovice 
 

1777 kar 1242 

10235  1. Makulář příjmů a výdajů 
2. Roční peněžní účet 
3. Makulář výdajů piva 
4. Obilní účet 
5. Obilní bilance 
6. Obilní bilance 
7. Výmlatní rejstřík 
8. Výtah z výmlatního rejstříku 
9. Obilní úroční rejstřík 
10. Rejstřík sladu a ječmene 
11. Dobytčí účet 
12. Dobytčí manuál 
13. Ovčí účet 
14. Účet kravského mléka 
15. Účet drůbeže 
16. Účet nákladů na ovčí střiž 
17. Skladištní rejstřík 
18. Rejstřík soli a lizu 
19. Dřevní rejstřík 
20. Rozpis robot 
21. Obilní a dobytčí účet dvora Čerňovice 
 

1778 kar 1242 



1577 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10236  1. Makulář příjmů a výdajů 
2. Roční peněžní účet 
3. Makulář výdajů piva 
4. Obilní účet 
5. Obilní manuál 
6. Výmlatní rejstřík 
7. Obilní úroční rejstřík 
8. Dobytčí účet 
9. Dobytčí manuál 
10. Účet kravského mléka 
11. Účet drůbeže 
12. Účet nákladů na ovčí střiž 
13. Skladištní rejstřík 
14. Rejstřík soli a lizu 
15. Dřevní rejstřík 
17. Obilní a dobytčí účet dvora Čerňovice 
 

1779 kar 1243 

10237  1. Peněžní manuál 
2. Pivní manuál 
3. Obilní manuál 
4. Obilní úroční rejstřík 
5. Osevní a sklizňový rejstřík 
6. Výmlatní rejstřík 
7. Výtah z výmlatního rejstříku 
8. Obilní účet 
9. Obilní bilance 
10. Rejstřík sladu a ječmene 
11. Ovčí účet 
13. Účet nákladů na ovčí střiž 
14. Soupis kastrovaných beránků (Hamblungs 
Annotation) 
15. Dobytčí manuál 
16. Účet drůbeže 
17. Rejstřík soli a lizu 
18. Účet výdeje soli 
19. Skladištní účet 
20. Účet kravského mléka 
21. Dobytčí účet 
22. Obilní a dobytčí účet dvora Čerňovice 
23. Dřevní rejstřík 
 

1780 kar 1243 



1578 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10238  1. Makulář příjmů a výdajů 
2. Makulář výdajů piva 
3. Obilní manuál 
4. Obilní úroční rejstřík 
5. Osevní a sklizňový rejstřík 
6. Výmlatní rejstřík 
8. Obilní účet 
9. Obilní bilance 
10. Ovčí účet 
11. + 12. účet nákladů na ovčí střiž 
13. Soupis kastrovaných beránků (Hamblungs 
Annotation) 
13. Deputátní konzumní rejstřík 
14. Dobytčí manuál 
15. Účet drůbeže 
17. Rejstřík výdeje soli 
18. Skladištní rejstřík 
19. Účet kravského mléka 
20. Dobytčí účet 
21. Vážná cedule tuků 
22. Soupis kastrovaných beránků (Hamblungs-
Specification) 
23. Rejstřík sklizně sena a otavy 
24. Obilní a dobytčí účet dvora Čerňovice 
25. Inventář nářadí všech dvorů (Krukanice, Podmokly, 
Budeč, Čerňovice, Liška) 
26. Dřevní účet 
 

1781 kar 1244 

10239  15. Dluhy za dříví 
25. Rejstřík odvedeného popela 
33. Soupis starých a nově postavených domků ve vsích 
velkostatku Krukanice 
 

1782 kar 1244 

10240  Roční výnosy velkostatku Krukanice 
1. Výtah z daňové knihy 
2. Soupis plátců  
3. Pivní účet 
4. Soupis prodaných cihel 
11. Rejstřík sladu a ječmene 
21, 22, 23, 27 – různá vyúčtování 
C-X – různá vyúčtování 
 

1783 kar 1244 



1579 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10241  2. Peněžní účet 
Důchodní účet + přílohy 
1. Soupis nezaplacených daní 
2. Soupis daní k výběru 
3. Důchodní bilance 
5. Obilní účet + přílohy 
5. Rejstřík sladu a ječmene 
6. Výmlatní rejstřík 
6. Pivní rejstřík 
 

1784 kar 1244 

10241  7. Seznam výdajů a požadavků p. Glückaufa 
8. a 9. Hlavní pokladní deník 
10. Inventář nářadí dvora Krukanice 
11. Inventář skladu 
12. Inventář nářadí dvora Podmokly 
12. Inventář plzeňského domu 
13. Ovčí rejstřík  
13. Inventář věcí předaných ovčákem Adamem 
Königem ovčáku Matěji Schneiderovi 
14. Inventář nářadí dvora Čerňovice 
15. Inventář nářadí dvora Liška 
16. Inventář zařízení zámku v Krukanicích po 
administrátoru Wenzlu Kläglovi 
17. Inventář mobiliáře po administrátoru Petru 
Wankovi 
18. Daňové přiznání obilnin 
20. Soupis vydané soli a lizu 
21. Rozpočet obilí 
22. Účet mléka 
23. Úroční obilní rejstřík + přílohy 
25. Čelední mzdový účet 
26. Spotřební účet zámku Krukanice 
29. Různé výtahy, stvrzenky 
 

1784 kar 1245 

10242  Důchodní účet do 2. 8. 1785 + přílohy 
Důchodní účet do 31. 12. 1785 + přílohy 
Důchodní účet do 31. 12. 1785 + přílohy 
2. Důchodní bilance 
3. Obilní účet + přílohy 
4. Výmlatní rejstřík 
5. Obilní úroční rejstřík 
6. Obilní cedule všech dvorů 
7. Obilní manuál 
8. Obilní rozpočet 
9. Ovčí rejstřík přírůstků a úbytků 
10. Manuál výdajů za dobytek 
11. Pivní manuál 
 

1785 kar 1245 



1580 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10242  12. Rejstřík výdeje soli 
13. Soupis soli a lizu 
14. Pokladní kniha příjmů 
(12.) Pokladní kniha výdajů 
15. Úřední protokol 
 

1785 kar 1246 

10243  1. Důchodní účet + přílohy 
2. Obilní účet + přílohy 
3. Pivní manuál 
4. Soupis sklizně sena a otavy 
5. Ovčí účetní rejstřík 
6. Soupis soli a lizu 
(5.) Rejstřík přípřeží 
 

1786 kar 1246 

10244  1. Důchodní účet + přílohy 
(1.) Rejstřík peněžních dávek, 1784–1787 
2. Mzdový čelední rejstřík 
3. Nový daňový rejstřík 
4. Obilní účet + přílohy 
5. Osevní výkaz rustikálu i dominikálu 
6. Inventář nářadí dvora Budeč 
 

1784–1787 kar 1246 

10245  1. Důchodní účet 1. 1. – 30. 9. 1788 + přílohy 
2. Důchodní účet 1. 10. – 31. 12. 1788 + přílohy (2 x 
1–46) 
3. Hlavní pokladní kniha 
4. Rejstřík hlavní pokladní knihy 
5. Pivní manuál 
7. Obilní účet + přílohy 
8. Makulář obilního účtu + přílohy 
9. Dobytčí účet 
10. Ovčí měsíční vyúčtování 
11. Soupis prodaného dříví 
 

1788 kar 1247 

10246  1. Důchodní účet + přílohy 
2. Pivní manuál + přílohy 
3. Obilní účet 1. 1. – 31. 3. 1789 
4. Obilní manuál 
 

1789 kar 1247 



1581 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10246  5. Rejstřík sladu a ječmene 
6. Osevní s sklizňový soupis s výmlatním rejstříkem 
7. Rejstřík výdajů pro čeleď a krmivo 
8. Dobytčí manuál 
9. Důchodní bilance 
9. Rejstřík soli a lizu 
10. Ovčí měsíční vyúčtování 
11. Daňový účet 
12. Důchodní deník 1. 4.–31. 9. 1789 
12. Důchodní deník 15. 10.–31. 12. 1789 
 

1789 kar 1248 

10247  5. Důchodní účet 
Soupis urbariálních dávek dle obcí 
6. Skladištní manuál 
7. Účetní výtky 
8. Finále – protokol o nedostatcích vyúčtování 
Záznam jarního výlovu 
 

1790 kar 1248 

10248  1. Čtvrtletní vyúčtování důchodového, pivního, 
skladištního a lesního úřadu 
2. Obilní účet  
3. Bilance skladištního a lesního účtu 
4. Robotní peněžní rejstřík 
5. Obilní a dobytčí čtvrtletní účet 
6. Bilance skladištního a lesního účtu 
7. Účetní výtky 
 

1791 kar 1248 

10249  2. Účet skladištního úřadu 
3. Účet kravského mléka 
 

1792 kar 1248 

10250  1. Důchodní účet 
Důchodní deník 
Rejstřík spotřeby mléka 
3. Pokladní deník 
5. Obilní prodejní a nákupní rejstřík 
6. Robotní peněžní rejstřík 
7. Účet pily 
8. Pololetní platová tabulka 
10. Ovčí účet 
11. Obilní nákupní a prodejní rejstřík 
12. Pivní manuál 
 

1793 kar 1248 



1582 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10250  13. Vyúčtování vajec 
14. Rejstřík daní z domů, polí, luk a pastvin + makulář 
15. Rejstřík nedoplatků 
16. Bilance důchodní a pivní 
17. Bilance vinopalny 
18. Rejstřík vinopalny 
19. Účet obilního úřadu 
20. Bilance obilního úřadu 
21. Příjmy a výdaje sladu a ječmene 
22. Rejstřík krmného šrotu 
23. Tabulka lesních a polních škod 
23. Rejstřík náhrad lesních škod, 1793, 1794 
24. Osevní a sklizňový rejstřík 
25. Deputátní rejstřík 
26. Rejstřík krmiv 
27. Sýpečný rejstřík dvora Krukanice 
Sýpečný rejstřík dvora Podmokly 
Sýpečný rejstřík dvora Budeč 
Sýpečný rejstřík dvora Liška 
Sýpečný rejstřík dvora Pichl 
Sýpečný rejstřík dvora Čerňovice 
28. Skladištní účet 
29. Účet spotřeby mléka 
Účet mléka 
30. Bilance skladištního úřadu 
31. Nákupní a prodejní rejstřík skladištního úřadu 
32. Manuál skladištního úřadu 
33. Dobytčí manuál 
34. Likvidace dobytčího úřadu 
35. Vážná cedule ovčí vlny 
36. Výtah z rejstříku telat 
37. Dobytčí tabulka 
38. Rejstřík sklizně sena a otavy 
39. Rejstřík násady a výlovu ryb + přílohy 
40. Účet lesního úřadu 
41. Příručka pily v Podmoklech – příjem a výdej dříví 
42. Inventář domácího a hospodářského nářadí 
44. Ovčí účet 
Účetní výtky 
 

1793–1794 kar 1249 



1583 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10251  Celoroční důchodní a pivní účet, rejstřík důchodních 
příjmů a výdajů + přílohy 1–94 (nekompletní)  
3. Rejstřík nedoplatků 
4. Rejstřík poplatků z domů, polí, luk a pastvin 
5. Náklady na ovčí střiž 
7. Rejstřík robotních poplatků 
8. Pivní manuál 
9. Rejstřík vinopalny 
10. Deputátní a spotřební rejstřík 
 

1794 kar 1250 

10251  11. Účet obilního úřadu + přílohy 
12. Účet dobytčího úřadu 
13. Rejstřík nákupu a prodeje obilí 
14. Příjmy a výdaje sladu a ječmene 
15. Sýpečný rejstřík – dvůr Krukanice, Liška, 
Čerňovice, Podmokly, Budeč, Pichl 
16. Rejstřík prodeje dřeva 
18. Skladištní účet 
20. Dobytčí účet – makulář 
21. Dobytčí manuál 
23. Rejstřík nákupu a prodeje dobytka 
24. Ovčí účet 
25. Krmivový rejstřík 
27. Rejstřík sklizně sena a otavy 
28. Lesní a myslivecký účet (2 ks) 
29. Rejstřík prodeje dřeva 
31. Vyúčtování pily v Podmoklech 
32. Záznam podzimního výlovu 
34. Účetní výtky 
 

1794 kar 1251 

10252  Celoroční důchodní a pivní účet + přílohy 1–84 
2., 3. Důchodní deník 
4. Hlavní pokladní kniha odkazující na deník 
5. Půlroční mzdová tabulka 
 

1795 kar 1252 



1584 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10252  6. Rejstřík nedoplatků 
7. Výkaz spotřeby jídla a pití hosty 
8. Popis úročních polí při 5 dvorech 
9. Obilní účet + přílohy 1–22 
10. Sýpečný rejstřík dvora Pichl, Krukanice, 
Podmokly, Budeč 
11. Rejstřík příjmu a výdeje sladu a ječmene 
12. Skladištní účet + přílohy 
13. Skladištní manuál 
14. Skladištní nákupní a prodejní rejstřík 
15. Dobytčí účet + přílohy a manuál 
16. Rejstřík prodeje a nákupu dobytka 
17. Vyúčtování mléka 
18. Soupis sklizně sena a otavy 
 

1795 kar 1253 

10252  19. Myslivecký a lesní účet 
20. Přílohy lesního úřadu 
21. Rejstřík prodeje dřeva 
22. Tabulka odstřelu zvěře 
24. Účet vinopalny 
25. Rejstřík vinopalny 
26. Pivní manuál 
27. Robotní rejstřík 
 

1795 kar 1254 

10253  Celoroční důchodní a pivní účet + přílohy 1–79 
2. Důchodní deník 
4. Rejstřík nedoplatků 
 

1796 kar 1254 

10253  5. Rejstřík nákupu a prodeje obilí + přílohy 1–20 
6. Sýpečný rejstřík 
Dobytčí účet + přílohy 
Myslivecký a lesní účet + příloha 
10. Rejstřík příjmů a výdajů sáhového dříví a prken 
 

1796 kar 1255 

10253  11. Makulář mysliveckého a lesního účtu + rejstřík 
pilaře Franze Webera, seznam vydaného šindele, 
konsignace vydaného dříví, rejstřík poplatků za odstřel 
zvěře 
Účet skladištního úřadu + přílohy 
14. Rejstřík vinopalny 
 

1796 kar 1256 

10254  Celoroční důchodní a pivní účet + 79 příloh 
2. Platová a deputátní tabulka 
 

1797 kar 1256 



1585 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10254  Obilní účet + přílohy 1–19 
4. Obilní manuál 
5. Sýpečná tabulka 
6. Sýpečný rejstřík – dvůr Krukanice, Liška, Budeč, 
Podmokly, Pichl 
7. Výmlatní rejstřík 
8. Skladištní účet 
9. Skladištní prodejní a nákupní rejstřík 
10. Skladištní manuál 
11. Dobytčí účet 
12. Rejstřík telat 
13. Vyúčtování mléka 
14. Dobytčí nákupní a prodejní rejstřík 
15. Dobytčí manuál 
16. Soupis sklizně sena a otavy 
17. Myslivecký a lesní účet + příloha 
  

1797 kar 1257 

10255  18. Rejstřík pivovaru 
18. Rejstřík vinopalny 
19. Pivní manuál 
20. Mzdový rejstřík 
21. Rejstřík náhrad lesních škod 
22. Rejstřík 4. mandele odevzdávaného z dvorů 
vrchnosti 
23. Robotní rejstřík 
24. Deník mlýna Zugmühle 
25. Rejstřík krmiva pro koně hostů 
30. Příručka příjmů a výdeje sáhového dříví a prken 
pily v Podmoklech 
 

1797 kar 1258 

10255  Celoroční důchodní a pivní účet + 78 příloh 
2. Rejstřík nedoplatků 
Rejstřík výstavu piva 
5. Pivní manuál 
6. Rejstřík vinopalny 
9. Mzdový rejstřík 
 

1798 kar 1258 



1586 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10255  10. Obilní účet + přílohy 1–19 
11. Sýpečný rejstřík – dvůr Podmokly, Krukanice, 
Budeč, Liška, Pichl 
Rejstřík nákupu a prodeje obilí 
13. Soupis úročního obilí  
Příručka sklizně sena a otavy dvora Liška, Pichl, 
Podmokly 
Sklizňové příručky dvorů Liška a Budeč 
Skladištní účet + přílohy 
15. Skladištní manuál 
16. Skladištní nákupní a prodejní rejstřík 
17. Dobytčí účet 
18. Rejstřík prodeje a nákupu dobytka 
19. Dobytčí manuál 
20. Vyúčtování mléka 
21. Myslivecký a lesní účet 
23. Protokol náhrad lesních škod 
25. Robotní rejstřík 
 

1798 kar 1259 

10256  Přílohy k důchodnímu účtu 1–79 
3. Stavební rejstřík 
5. Rejstřík výstavu piva 
6. Obilní účet + přílohy 1–49 + 7 nesignovaných 
 

1799 kar 1260 

10256  7. Sýpečný rejstřík 
8. Skladištní účet + 2 přílohy 
10. Dobytčí účet + 3 přílohy 
11. Dobytčí manuál 
12. Dobytčí nákupní a prodejní rejstřík 
13. Vyúčtování mléka 
14. Soupis sklizně sena a otavy 
15. Myslivecký a lesní účet 
16. Rejstřík příjmů a výdajů řeziva a prken pily Georga 
Spricharda 
17. Myslivecký a lesní manuál 
19. Cenová tabulka trhu ve Stříbře 
20. Rejstřík nedoplatků 
 

1799 kar 1261 

10257  Celoroční důchodní a pivní účet + přílohy 1–75 
  

1800 kar 1261 



1587 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10257  2. Stavební rejstřík 
3. Mzdový rejstřík 
4. Pokladní kniha 
6. Rejstřík vinopalny 
7. Obilní účet + přílohy 1–22 
8. Sýpečný rejstřík 
9. Obilní rejstřík 
10. Skladištní účet + 2 přílohy 
12. Skladištní prodejní a nákupní rejstřík 
Dobytčí účet 
14. Dobytčí prodejní a nákupní rejstřík, 2 ks 
15. Dobytčí manuál 
 

1800 kar 1262 

10257  16. Myslivecký a lesní účet 
17. Rejstřík prodeje dřeva 
18. Myslivecký a lesní manuál 
19. Rejstřík řeziva a prken, 2 ks 
20. Soupis sklizně sena a otavy 
21. Robotní rejstřík 
22. Inventář nářadí a zařízení mlýna Zugmühle 
23. Rejstřík týdenních pracovních rozvrhů 
24. Cenová tabulka trhu v Plzni 
25. Rejstřík nedoplatků 
 

1800 kar 1263 

10258  Celoroční důchodní a pivní účet + přílohy 1–61 
 

1801 kar 1263 

10258  3. Pivní manuál 
5. Stavební rejstřík 
6. Mzdový rejstřík 
7. Obilní účet + přílohy 1–20 
8. Obilní deník 
9. Sýpečný rejstřík 
10. Skladištní účet + 2 přílohy 
Dobytčí účet + 2 přílohy 
14. Dobytčí manuál 
15. Rejstřík nákupu a prodeje dobytka 
16. Soupis sklizně sena a otavy + 2 přílohy 
 

1801 kar 1264 

10258  17. Lesní a myslivecký účet + příloha 
18. Lesní a myslivecký manuál 
19. Rejstřík prodeje dřeva 
21. Robotní rejstřík, plíseň 
22. Záznam podzimního výlovu 
23. Cenová tabulka trhu v Plzni 
24. Rejstřík nedoplatků 
 

1801 kar 1265 

10259  Celoroční důchodní a pivní účet + přílohy 1–73 
 

1802 kar 1265 



1588 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10259  3. Obilní účet + přílohy 1–14 
4. Sýpečný rejstřík + rejstříky dvorů Krukanice, 
Podmokly, Budeč, Liška, Pichl 
5. Dobytčí účet + přílohy 1–3 
6. Dobytčí manuál 
7. Skladištní účet + přílohy 1–2 
8. Skladištní manuál 
9. Lesní a myslivecký účet + příloha 
10. Lesní a myslivecký manuál 
11. Rejstřík náhrad lesních škod 
12. Rejstřík prodeje dřeva 
13. Rejstřík kůlů a prken z pily v Podmoklech 
13. Robotní rejstřík 
14. Soupis propachtovaných polí 
15. Soupis sklizně sena a otavy 
 

1802 kar 1266 

10259  16. Inventáře nářadí a zařízení dvorů 
17. Rejstřík týdenních pracovních rozvrhů 
18. Cenová tabulka trhu v Plzni 
21. Rejstřík nedoplatků 
 

1802 kar 1267 

10260  1. Celoroční důchodní a pivní účet + přílohy + 1–39, 
ohlodáno od myší 
Rejstřík nedoplatků 
2. Důchodní bilance 
3. Stavební rejstřík 
4. Rejstřík nákupu a prodeje obilí 
6. Mzdový rejstřík potahů a robot 
7. Robotní rejstřík 
8. Skladištní nákupní a prodejní rejstřík 
9. Vyúčtování mléka 
10. Rejstřík sladu 
11. Rejstřík nákupu a prodeje dobytka 
Obilní účet + přílohy 1–15 
 

1803 kar 1267 

10260  17. Skladištní účet + přílohy 1–2 
18. Sýpečný rejstřík + rejstříky dvorů Podmokly, Pichl, 
Budeč, Liška 
19. Dobytčí účet + přílohy 1–2 
20. Dobytčí manuál 
Lesní a myslivecký manuál 
Lesní a myslivecký účet + příloha 
24. Robotní rejstřík 
25. Soupis sklizně sena a otavy 
26. Cenová tabulka trhu v Plzni 
 

1803 
 

kar 1268 



1589 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10261  1. Důchodní a pivní účet 1. 1. – 30. 9. 1804 + přílohy 
1–21 
2. Důchodní a pivní účet 1. 10. – 31. 12. 1804 + přílohy 
1–24 
7. Rejstřík nákupu a prodeje dobytka 
8. Stavební rejstřík 
 

1804 kar 1268 

10261  12. Skladištní nákupní a prodejní rejstřík 
15. Obilní účet 1. 1. – 30. 9. 1804 + přílohy 1–15 
16. Obilní účet 1. 10. – 31. 12. 1804 + přílohy 1–6 
17. Sýpečný rejstřík 
18. Skladištní účet + přílohy 1–2 
20. Lesní a myslivecký účet + příloha 
21. Lesní a myslivecký manuál 
22. Lesní a honební rejstřík revíru podmokly 
23. Dobytčí účet + přílohy 1–3 
24. Soupis ryb vydaných personálu na Štědrý večer 
26. Robotní rejstřík  
Rejstřík placených robot 
27. Inventáře hospodářství 
 

1804 kar 1269 

10262  Manuál důchodního úřadu 
Pokladní kniha důchodního úřadu 
1. Celoroční důchodní, pivní a vinopalný účet + přílohy 
1–19 a nesignované 
5. Skladištní účet + přílohy 1–2 
6. Skladištní manuál 
7. Obilní účet + přílohy 1–9 
8. Dobytčí účet + 9 příloh 
9. Lesní a myslivecký účet + přílohy 
10. Robotní rejstřík 
20. Mzdový rejstřík sekáčů 
21. Mzdový rejstřík řemeslníků a nádeníků 
 

1805 kar 1270 

10263  1. Celoroční důchodní, pivní a vinopalný účet + přílohy 
1–31 a nesignované 
4. Skladištní účet + přílohy 1–3 
Obilní účet + přílohy 1–8 
6. Účet sáhového dříví 
7. Dobytčí účet + 11 příloh 
8. Myslivecký a lesní účet + příloha 
9. Rejstřík příjmu a výdeje zvěřiny 
10. Příručka výlovu 
11. Robotní rejstřík 
 

1806 kar 1271 



1590 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10264  Celoroční důchodní, pivní a vinopalný účet + přílohy 
1–18 a nesignované 
4. Skladištní účet + přílohy 1–2 
5. Skladištní manuál 
 

1807 kar 1271 

10264  6. Obilní účet pololetní + přílohy 
7. Dobytčí účet pololetní + přílohy 
8. Ovčí účet + přílohy 
9. Lesní a myslivecký účet pololetní + přílohy 
10. Manuál násady a výlovu ryb 
11. Robotní rejstřík 
 

1807 kar 1272 

10265  Celoroční důchodní, pilní a vinopalný účet + přílohy 1–
18 a nesignované 
2. Aprobace celoročního skladištního účtu 
3. Vyúčtování mléka 
4. Soupis železa pro klášterního kováře 
5. Přílohy lesního účtu 
6. Soupis zaplacených obsílek 
7. Vážná cedule ovčí vlny 
8. Rejstřík vinopalny 
9. Pivní manuál 
11. Obilní účet + přílohy 1–7 
12. Skladištní účet + 2 přílohy 
13. Skladištní manuál 
14. Vyúčtování koní a hovězího dobytka + přílohy 1–5 
 

1808 kar 1272 

10265  15. Ovčí účet + přílohy 1–3 
16. Kniha hospodářských nařízení 
17. Robotní rejstřík 2 ks + 8 dílčích rejstříků dle dvorů 
18. Rejstřík příjmu a výdeje zvěřiny 
 

1808 kar 1273 

10266  1. Celoroční důchodní, pivní a vinopalný účet + přílohy  
Vyúčtování mléka 
4. Výstavní rejstřík pivovaru Krukanice, 2 ks 
5. Pivní manuál 
6. Rejstřík vinopalny 
7. Robotní rejstříky, 12 ks 
8. Účet koní a hovězího dobytka + přílohy 1–5 
9. Obilní účet + přílohy 1–7 
10. Ovčí účet + přílohy 1–3 
11. Skladištní účet + 2 přílohy 
12. Skladištní manuál 
13. Rejstřík náhrad lesních škod 
14. Rejstřík příjmu a výdeje zvěřiny 
15. Manuál násady a výlovu ryb 
16. Robotní rejstřík 
 

1809 kar 1273 



1591 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10267  Celoroční důchodní, pivní a vinopalný účet + přílohy 
1–17 a nesignované 
4. Rejstřík výstavu piva 
5. Tabulka odstřelu zvěře 
7. Obilní účet + přílohy 1–6 
8. Účet koní a hovězího dobytka + přílohy 1–5 a 3 
nesignované 
Ovčí účet + 4 přílohy 
9. Skladištní účet + 3 přílohy 
10. Robotní rejstřík + 7 dílčích rejstříků 
11. Robotní rejstřík, 2 ks 
13. Pivní a vinopalný účet 
14. Vyúčtování mléka 
15. Skladištní manuál 
16. Pivní manuál 
17. Vinopalný rejstřík 
18. Deputátní spotřební rejstřík 
19. Rejstřík měsíčního výdeje soli 
 

1810 kar 1274 

10268  5. Tabulka odstřelu zvěře 
Robotní rejstřík 
 

1811 kar 1275 

10269  Důchodní účet + přílohy 
6. Obilní účet + přílohy 1–6 
7. Účet koní a hovězího dobytka 
10. Ovčí účet + přílohy 1–3 
11. Myslivecký a lesní rejstřík 
12. Soupis robotních povinností 
13. Hospodářský inventář 
 

1812 kar 1275 

10270  Skladištní předávací soupis při odstoupení účetního 
Karla Weinmanna 
Přílohy důchodního účtu 1–31 a nesignované 
1. Popis polí dvora Krukanice 
2. Hlavní pokladní kniha 
Prozatímní pokladní deník 
9. Hospodářský inventář velkostatku Krukanice, dvora 
Budeč, Podmokly, Pichl, Liška 
10. Hospodářský inventář dvora Krukanice 
C) Sýpečný rejstřík 
D) Obilní manuál 
E) 11. Obilní účet + přílohy 
H) Stav dobytka 
12. Účet koní a hovězího dobytka 
13. Ovčí účet + 8 příloh 
16. Důchodní bilance 
 

1813 kar 1276 



1592 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10271  Stvrzenka zástupce konventu o příjmu peněz od 
důchodního úřadu velkostatku Krukanice 
1. Rejstřík sklizně sena a otavy 
2. Soupis kastrovaných beránků (Hammlungs 
Consignation) 
4. Výmlatní rejstřík 
5. Hospodářský inventář 
 

1814 kar 1277 

10272  Přílohy k důchodnímu a pivnímu účtu č. 2, 6, 36 
Rejstřík výstavu piva 1. 11. 1814 – 11. 8. 1815 
Rejstřík výstavu piva 12. 8. 1815 – 31. 10. 1815 
Rejstřík výstavu piva 1. 11. 1815 – 30. 7. 1816 
Přílohy obilního účtu č. 1–10 
Přílohy dobytčího účtu č. 1–7 
5. Účet krmiv 
 

1814–1816 kar 1277 

10273  Důchodní přílohy č. 1–38 
 

1816 kar 1277 

10273  1. Rejstřík osevu a sklizně + přílohy 1–5 
Přílohy dobytčího účtu č. 2–7 
5. Vyúčtování krmiva 
8. Rybní účet 
12. Platová a deputátní tabulka 
Vážná cedule vlny 
Rejstřík pily 
 

1816 kar 1278 

10274  Přílohy k důchodnímu a pivnímu účtu 2–20, mj. 2. 
Hlavní kniha pivovaru a vinopalny, 9. Stavební bilance 
Přílohy dobytčího účtu 1–8 
4. Dobytčí hlavní kniha 
Přílohy obilního účtu 1–8 
5. Rybní účet + příloha 
7. Spotřební rejstřík 
8. Spotřební rejstřík másla, sýra, mléka, drůbeže a 
vajec 
9. Rejstřík ovsa pro koně hostů 
10. Sklizňový rejstřík sena a otavy 
12. Seznam neplacených pracovných dní 
13. Úřední protokol v hospodářských záležitostech 
(pracovní rozvrhy) 
 

1817 kar 1278 



1593 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10275  Přílohy k důchodnímu a pivnímu účtu 1–19 a 
nesignovaná stvrzenka zástupce konventu o příjmu 
peněz od důchodního úřadu velkostatku Krukanice 
Přílohy k obilnímu účtu 1–12 
4. Dobytčí hlavní kniha + přílohy 1–7 
5. Rybní účet 
6. Hospodářský inventář 
7. Rejstřík sklizně sena a otavy 
8. Rozpočet krmiva 
9. Robotní rejstřík 
 

1818 kar 1279 

10276  Přílohy k důchodnímu a pivnímu účtu 8–39 + 
nesignované 
Rejstřík sklizně sena a otavy 
 

1819 kar 1279 

10277  Přílohy k důchodnímu a pivnímu účtu 1–51 + 
stvrzenky zástupců konventu o příjmu peněz od 
důchodního úřadu  
Přílohy k obilnímu účtu 2–11 
Přílohy k dobytčímu účtu 1–9 
5. Rybní účet + příloha 
7. Hospodářský inventář 
9. Úřední protokol v hospodářských záležitostech 
 

1820 kar 1280 

10278  Rozpočet důchodního úřadu 
Přílohy k důchodnímu účtu 1–60, mj. 14. stavební 
kniha + nesignovaný soupis propachtovaných pozemků 
  

1821 kar 1281 

10278  Přílohy obilního účtu 1–13 + nesignované 
Přílohy dobytčího účtu 1–8 
5. Rybní účet 
6. Hospodářský inventář dvorů a ovčínů 
6 ½ . Inventář pivovaru, vinopalny, úředního domu, 
hájovny, zahradního a úředního domu a mlýna 
7. Spotřební kniha másla, sýra, mléka, drůbeže a vajec 
9. Úřední protokol v hospodářských záležitostech 
 

1821 kar 1282 

10279  Přílohy důchodního účtu 1–75 
 

1822 kar 1282 

10279  Přílohy obilního účtu 1–14 
Přílohy dobytčího účtu 1–9 
Přílohy skladištního účtu 1–5 
5. Rybní účet + přílohy 1–3 
6. Spotřební rejstřík 
7. Rejstřík sklizně sena a otavy 
Vyúčtování krmiv 
8. Úřední protokol v hospodářských záležitostech 
 

1822 kar 1283 



1594 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10280  Přílohy důchodního účtu 1–79 
 

1823 kar 1283 

10280  II. Přílohy obilního účtu 1–14 
III. Přílohy skladištního účtu 1–4 
IV. Přílohy dobytčího účtu 1–9 
V. Rybní účet + 4 přílohy 
VI. Vyúčtování krmiv + soupis sklizně sena a otavy 
VII. Rejstřík potahů 
VIII. Inventář pivovaru, vinopalny, flusárny, zahrady, 
mlýna a úředního domu 
IX. Inventář stavebního zařízení, přílohy stavebního 
účtu 1–31 
Bilance hlavního účtu při změně účetního 
 

1823 kar 1284 

10281  Rozpočet důchodního úřadu 
Přílohy důchodního účtu 1–76 + manuál účtu pivovaru, 
vinopalny a stavebních materiálů 
 

1824 kar 1285 

10281  Přílohy obilního účtu 1–13 
Přílohy dobytčího účtu 1–9 
Přílohy skladištního účtu 1–4 
Přílohy lesního účtu 1–7 
VI. Rybní účet + přílohy 1–5 
VII. Účet flusárny 
VIII. Vyú čtování krmiv 
X. Inventář pivovaru, vinopalny, hájovny, lesovny, 
zahrady, mlýna a úředního domu 
XI. Inventář stavebního zařízení 
 

1824 kar 1286 

b) Tematické 

ba) Důchodní 

10282  Důchodní přílohy 1–82 
 

1825 kar 1287 

10283  Důchodní přílohy 1–64 
 

1826 kar 1287 

10284  Bilance, důchodní přílohy 1–111 
 

1827 kar 1288 

10285  Důchodní přílohy 1–117  
Řemeslnický rejstřík dvorů Pichl, Podmokly, Budeč a 
Liška 
 

1829 kar 1289 

10286  Bilance, důchodní přílohy 3–119 
 

1830 kar 1290 



1595 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10287  Důchodní přílohy 1–123 
Deník potažní a ruční práce 
Pracovní rejstřík zahradníka v Podmoklech 
 

1831 kar 1291 

10288  Bilance, důchodní nedoplatky 
Důchodní přílohy 4–87 
Pracovní knížka šafáře na Pichlu 
Vyúčtování se správcem ovčína na Budči 
Pracovní knížka dvora Budeč 
Rejstřík výstavu piva 
Odhad ceny ovoce všech dvorů 
 

1832 kar 1292 

10289  Důchodní přílohy c-e, 4–81 
Cestovní deník (kontroly stavebních prací) 
 

1833 kar 1293 

10290  Důchodní přílohy 5–87 
 

1834 kar 1293 

10291  Důchodní přílohy 4–63 
 

1835 kar 1294 

10292  Bilance, důchodní přílohy 4–68 
Stavba stáje pro osly – účty, rozpočet 
 

1836 kar 1294 

10293  Důchodní přílohy 4–52 
Záznam o práci řemeslníků 
 

1837 kar 1294 

10294  Důchodní přílohy 5–61 
Záznam o práci řemeslníků 
Rejstřík mzdy pro posly 
Výkaz a účetní uzávěrka 
Mzdový rejstřík ovčínů Pichl, v Podmoklech, Liška, 
Budeč 
Rejstřík poplatků (úředních) 
Rejstřík výstavu piva 
 

1838 kar 1295 

10295  Důchodní přílohy 4–51 
Stavební přílohy 1–8 
 

1839 kar 1295 

10296  Bilance, Důchodní přílohy 5–47 
Mzdový rejstřík ovčína Podmokly a Pichl 
Soupis rozdělených lesních produktů 
Vyúčtování stavby kostela v Liticích 
Stavební rozpočty 1–4 
 

1840 kar 1295 

10297  Bilance, důchodní přílohy 4–56 
Mzdový rejstřík ovčína Budeč a Podmokly 
Stavební přílohy 1–9 
 

1841 kar 1296 



1596 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10298  Důchodní přílohy 2–52 
Stavební přílohy 1–5 
  

1842 kar 1296 

10299  Důchodní přílohy 4–42 + nesignované 
Mzdový rejstřík ovčína Budeč, Podmokly 
Stavební přílohy 1–3 
 

1843 kar 1296 

10300  Důchodní přílohy 4–48 + nesignované 
Mzdový rejstřík dvora Podmokly 
Stavební přílohy 1–2 
 

1844 kar 1296 

10301  Důchodní přílohy 2–45 
Mzdový rejstřík dvora Podmokly 
Tabulka odstřelu zvěře 
Stavební přílohy 14 A-C  
 

1845 kar 1297 

10302  Důchodní přílohy 4, 6, 7 
Stavební přílohy A-D 
 

1846 kar 1297 

10303  Důchodní přílohy 4–38 
Mzdový rejstřík ovčína Budeč 
Tabulka odstřelu zvěře 
 

1847 kar 1297 

10304  Bilance, důchodní přílohy 4–43 
Tabulka odstřelu zvěře 
Soupis vymáhaných obnosů 
Výkaz výdajů chudinského fondu 
Mzdový rejstřík ovčína Budeč 
 

1848 kar 1297 

10305  Důchodní přílohy 3–34 + 8 nesignované (mzdové 
rejstříky) 
 

1849 kar 1297 

10306  Důchodní přílohy 8–36 + 9 nesignované (mzdové 
rejstříky) 
 

1850 kar 1298 

10307  Bilance, důchodní přílohy 7–35 + 8 nesignované 
(mzdové rejstříky, tabulka odstřelu zvěře) 
 

1851 kar 1298 

10308  Důchodní přílohy 4–41 + nesignované 
mj. rejstřík námezdní práce a pracovních dní během 
sklizně dvorů Podmokly, Liška, Pichl, Budeč; mzdová 
knížka zednického mistra Antona Haberera, knížka 
odstřelu zvěře 
 

1852 kar 1298 



1597 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10309  Důchodní přílohy 4–53 + nesignované 
mj. knížka odstřelu zvěře v Podmoklech, Budči, rejstřík 
námezdní práce a pracovních dní během sklizně dvorů 
Podmokly, Budeč, Liška, Pichl, Krukanice 
 

1853 kar 1299 

10310  Důchodní přílohy 
- tabulka odstřelu zvěře, rejstřík námezdní práce a 
pracovních dní během sklizně dvorů Krukanice, 
Podmokly, Budeč, Liška, mzdový rejstřík dvora 
Krukanice 
 

1854 kar 1299 

10311  Důchodní přílohy 
- obilní nákupní a prodejní rejstřík, pracovní knížka 
myslivce revíru Krukanice, rejstřík námezdní práce a 
pracovních dní během sklizně dvorů Krukanice, Smrčí 
dvůr, Ovčí dvůr, Budeč, Liška, Podmokly, Pichl, 
mzdový rejstřík poslů 
 

1855 kar 1299 

10312  Důchodní přílohy 
- rejstřík námezdní práce a pracovních dní během 
sklizně dvora Pichl, mzdový rejstřík ovčína Budeč, 
pracovní knížka myslivce revíru Krukanice, tabulka 
lesních kulturních prací  
 

1856 kar 1299 

10313  Důchodní přílohy 
- rejstřík námezdní práce a pracovních dní během 
sklizně dvora Budeč, Pichl, Podmokly, Liška, rejstřík 
pracovních dní při sklizni za trávu a mzdu, rejstřík 
pracovních dní za trávu a bělidlo, mzdový rejstřík 
ovčína Podmokly a Budeč, mzdový rejstřík 
 

1857 kar 1300 

10314  Důchodní přílohy 
- rejstřík námezdní práce a pracovních dní během 
sklizně dvora Podmokly, Liška, Pichl, Budeč, rejstřík 
pracovních dní při sklizni za trávu a bělidlo, mzdový 
rejstřík ovčína Podmokly a Budeč, mzdový rejstřík, 
mzdový rejstřík poslů, tabulka odstřelu zvěře myslivce 
v Krukanicích 
 

1858 kar 1300 

10315  Důchodní přílohy 
- mzdový rejstřík, rejstřík námezdní práce a pracovních 
dní během sklizně dvora Liška, Podmokly, Krukanice 
 

1859 kar 1300 

10316  Důchodní přílohy 
- rejstřík námezdní práce a pracovních dní během 
sklizně dvora Podmokly, Pichl 
 

1860 kar 1300 



1598 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10317  Důchodní přílohy 
- poplatky za lesní trávu 
 

1861 kar 1300 

10318  Důchodní přílohy 
- mzdová knížka za odstřel zvěře revíru Podmokly, 
mzdový rejstřík dvora Krukanice, Liška, Podmokly, 
ovčína Budeč, ovčína Podmokly, rejstřík námezdní 
práce a pracovních dní během sklizně dvora Krukanice, 
mzdový rejstřík poslů, vyúčtování lesního hospodaření, 
tabulka odstřelu zvěře 
 

1862 kar 1300 

10319  Důchodní přílohy 
- mzdový rejstřík poslů, tabulka lesních kulturních 
prací v revíru Krukanice 
 

1863 kar 1301 

10320  Důchodní přílohy 
- mzdový rejstřík poslů, mzdový rejstřík dvora 
Krukanice, mzdová tabulka odstřelu zvěře, rejstřík 
námezdní práce a pracovních dní během sklizně dvora 
Krukanice 
 

1864 kar 1301 

10321  Důchodní přílohy 
- rejstřík námezdní práce a pracovních dní během 
sklizně dvora Krukanice za trávu 
 

1865 kar 1301 

10322  Důchodní přílohy 
- tabulky lesních kulturních prací revírů Podmokly, 
Budeč, Krukanice, tabulka odstřelu zvěře 
  

1866 kar 1301 

10323  Důchodní přílohy 
- rejstřík námezdní práce a pracovních dní během 
sklizně dvora Krukanice za trávu 
 

1868 kar 1301 

10324  Důchodní přílohy 
- mzdová tabulka odstřelu zvěře 
 

1870 kar 1301 

10325  Důchodní přílohy 
- mzdová tabulka odstřelu zvěře, vyúčtování lesního 
hospodaření, tabulka lesních kulturních prací v revíru 
Budeč, Krukanice, Podmokly 
 

1872 kar 1301 

10326  Důchodní přílohy  
- mzdový rejstřík poslů 
 

1874 kar 1301 

10327  Důchodní přílohy 
- tabulka jarních lesních kulturních prací revíru 
Podmokly 
 

1875 kar 1301 



1599 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10328  Důchodní přílohy 
- kontrolní účet krukanického důchodu 
 

1879 kar 1301 

10329  Důchodní přílohy 
- důchodní nedoplatky 
 

1880 kar 1301 

10330  Důchodní přílohy 
- důchodní účet  
 

1883 kar 1301 

10331  Výkaz důchodních aktiv a pasiv 
 

1887 kar 1301 

10332  Výkaz důchodních aktiv a pasiv 
 

1888 kar 1301 

10333  Výkaz důchodních aktiv a pasiv 
 

1890 kar 1301 

10334  Výkaz důchodních aktiv a pasiv 
 

1891 kar 1301 

10335  Výkaz důchodních aktiv a pasiv 
 

1892 kar 1301 

10336  Výkaz důchodních aktiv a pasiv 
 

1893 kar 1301 

10337  Výkaz důchodních aktiv a pasiv 
 

1894 kar 1301 

10338  Výkaz důchodních aktiv a pasiv 
Shrnutí a vyúčtování naturálních, hmotných, 
skladištních a ostatních dávek 
 

1895 kar 1301 

10339  Výkaz důchodních aktiv a pasiv 
 

1896 kar 1301 

10340  Výkaz důchodních aktiv a pasiv 
Přehled výstavu piva 
 

1897 kar 1301 

10341  Výkaz důchodních aktiv a pasiv 
 

1898 kar 1301 

10342  Výkaz důchodních aktiv a pasiv 
 

1899 kar 1301 

10343  Výkaz důchodních aktiv a pasiv 
Přehled výstavu piva 
 

1900 kar 1301 

10344  Výkaz důchodních aktiv a pasiv 
 

1901 kar 1301 

10345  Výkaz důchodních aktiv a pasiv 
Shrnutí a vyúčtování naturálních, hmotných, 
skladištních a ostatních dávek 
 

1902 kar 1301 

10346  Výkaz důchodních aktiv 
Přehled výstavu piva 
 

1903 kar 1301 



1600 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10347  Výkaz důchodních aktiv 
Shrnutí a vyúčtování naturálních, hmotných, 
skladištních a ostatních dávek 
 

1904 kar 1301 

10348  Výkaz důchodních aktiv 
Shrnutí a vyúčtování naturálních, hmotných, 
skladištních a ostatních dávek 
Přehled výstavu piva 
 

1905 kar 1301 

10349  Výkaz důchodních aktiv 
Shrnutí a vyúčtování naturálních, hmotných, 
skladištních a ostatních dávek 
 

1906 kar 1301 

10350  Výkaz důchodních aktiv 
Shrnutí a vyúčtování naturálních, hmotných, 
skladištních a ostatních dávek 
Přehled výstavu piva 
 

1907 kar 1301 

10351  Výkaz důchodních aktiv 
Přehled výstavu piva 
 

1908 kar 1301 

10352  Výkaz důchodních aktiv 
Výdaje velkostatku Krukanice při hospodářství, 
zahradě a lesnictví 
 

1909 kar 1301 

10353  Výkaz důchodních aktiv 
Vážná tabulka ovčí vlny  
Shrnutí a vyúčtování naturálních, hmotných, 
skladištních a ostatních dávek 
Příjmy a výdaje velkostatku Krukanice k vyměření 
osobní daně z příjmu 
 

1910 kar 1301 

10354  Výkaz důchodních aktiv 
Shrnutí a vyúčtování naturálních, hmotných, 
skladištních a ostatních dávek 
Vyúčtování sklizňových prací dvora Krukanice 
Vážná tabulka ovčí vlny 
Mzdová tabulka sekáčů 
Výdaje na stavbu fary v Číhané 
Soupis odebraného chmele 
Příjmy a výdaje velkostatku Krukanice k vyměření 
osobní daně z příjmu 
 

1911 kar 1301 



1601 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10355  Výkaz důchodních aktiv 
Shrnutí a vyúčtování naturálních, hmotných, 
skladištních a ostatních dávek 
Příjmy a výdaje velkostatku Krukanice k vyměření 
osobní daně z příjmu 
 

1912 kar 1301 

10356  Výkaz důchodních aktiv 
Příjmy a výdaje velkostatku Krukanice 
Přehled výstavu piva 
 

1913 kar 1301 

10357  Výkaz důchodních aktiv 
 

1914 kar 1301 

10358  Výkaz důchodních aktiv a pasiv 
 

1916 kar 1301 

10359  Výkaz důchodních aktiv 
 

1917 kar 1301 

10360  Výkaz důchodních aktiv 
 

1918 kar 1301 

10361  Výkaz důchodních aktiv 
Týdenní mzdové listy dvora Krukanice 
 

1919 kar 1301 

10362  Výkaz důchodních aktiv 
Týdenní mzdové listy dvora Krukanice 
Vyúčtování zvěřiny 
 

1920 kar 1301 

10363  Výkaz důchodních aktiv 
Týdenní mzdové listy dvora Krukanice 
 

1921 kar 1301 

10364  Akcidenční platy lesního personálu 
 

1923 kar 1301 

10365  Výkaz důchodních aktiv velkostatku Krukanice - Pichl 
 

1925 kar 1301 

10366  Výkaz důchodních aktiv - Pichl 
 

1928 kar 1301 

10367  Výkaz důchodních aktiv - Pichl 
 

1929 kar 1301 

10368  Výkaz důchodních aktiv - Pichl 
 

1933 kar 1301 

10369  Výkaz důchodních aktiv - Pichl 
 

1934 kar 1301 

10370  Výkaz důchodních aktiv - Pichl 
 

1935 kar 1301 

10371  Přehled výstavu piva 
 

1937 kar 1301 

10372  Daňové výkazy, přehledy, tabulky 
 
 

1851–1909 kar 1302 



1602 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

bb) Obilní 

10373  Obilní přílohy 2–13 
 

1825 kar 1302 

10374  Obilní přílohy 2–14 + sklizeň sena a otavy 
 

1826 kar 1302 

10375  Obilní přílohy 1–12 
 

1827 kar 1303 

10376  Obilní přílohy 1–13 
 

1828 kar 1303 

10377  Obilní přílohy 1–14 + 3 nesignované 
 

1829 kar 1303 

10378  Obilní přílohy 1–14 + 4 nesignované 
 

1830 kar 1303 

10379  Obilní přílohy 1–7 + 2 nesignované 
 

1831 kar 1303 

10380  Obilní přílohy 1–8 + 3 nesignované  
 

1832 kar 1303 

10381  Obilní přílohy 1–8 + 7 nesignovaných 
 

1833 kar 1304 

10382  Obilní přílohy 1–8 + 3 nesignované 
Plíseň 
 

1834 kar 1304 

10383  Obilní přílohy 1–10 + 7 nesignovaných 
 

1835 kar 1304 

10384  Obilní přílohy 2–9 + 1 nesignovaná 
 

1836 kar 1304 

10385  Obilní přílohy 1–8 + 4 nesignované  
 

1837 kar 1304 

10386  Obilní přílohy 1–11 + 6 nesignovaných  
 

1838 kar 1305 

10387  Obilní přílohy 1–8 + 8 nesignovaných 
 

1839 kar 1305 

10388  Obilní přílohy 1–8 + 6 nesignovaných 
 

1840 kar 1305 

10389  Obilní přílohy 1–8 + 6 nesignovaných 
 

1841 kar 1305 

10390  Obilní přílohy 1–10 + 5 nesignovaných 
 

1842 kar 1306 

10391  Obilní přílohy 1–7 + 6 nesignovaných 
 

1843 kar 1306 

10392  Obilní přílohy 1–10 + 7 nesignovaných 
 

1844 kar 1306 

10393  Obilní přílohy 1 + 4 nesignované 
 

1845 kar 1306 

10394  Obilní přílohy 1–9 + 1 nesignovaná 
 

1846 kar 1306 



1603 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10395  Obilní přílohy 1, 3 + 3 nesignované 
 

1847 kar 1306 

10396  Obilní přílohy 1, 3 + 4 nesignované 
 

1848 kar 1307 

10397  Obilní přílohy – 5 nesignovaných 
  

1849 kar 1307 

10398  Obilní přílohy 1–3 + 6 nesignovaných 
Poškozeno hlodavci 
 

1850 kar 1307 

10399  Obilní přílohy – 2 nesignované 
 

1851 kar 1307 

10400  Obilní přílohy – 3 nesignované 
 

1852 kar 1307 

10401  Obilní přílohy – 6 nesignovaných 
 

1853 kar 1307 

10402  Obilní přílohy – 5 nesignovaných 
 

1854 kar 1307 

10403  Obilní přílohy 2–20 + 1 nesignovaná 
 

1856 kar 1308 

10404  Obilní přílohy 1, 2 + 3 nesignované 
 

1857 kar 1308 

10405  Obilní přílohy 1, 2 + 3 nesignované 
 

1858 kar 1308 

10406  Obilní přílohy 1, 2 + 3 nesignované 
 

1859 kar 1308 

10407  Obilní přílohy – 4 nesignované 
 

1862 kar 1309 

10408  Obilní přílohy – 2 nesignované 
 

1863 kar 1309 

10409  Obilní přílohy – 3 nesignované 
 

1864 kar 1309 

10410  Obilní přílohy – 2 nesignované 
 

1865 kar 1309 

10411  Obilní přílohy – 2 nesignované 
 

1867 kar 1309 

10412  Obilní přílohy – 1 nesignovaná 
 

1868 kar 1309 

10413  Obilní přílohy – 1 nesignovaná 
 

1870 kar 1309 

10414  Obilní přílohy – 1 nesignovaná 
 

1871–1882 kar 1309 

10415  Obilní přílohy – 1 nesignovaná 
 

1884 kar 1309 

10416  Obilní přílohy 2, 3 
 
 
 

1885 kar 1309 



1604 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

bc) Dobytčí 

10417  Přílohy k dobytčímu účtu 2–10 
 

1825 kar 1310 

10418  Přílohy k dobytčímu účtu 2–10 
 

1826 kar 1310 

10419  Přílohy k dobytčímu účtu 1–7 + 3 nesignované 
 

1827 kar 1310 

10420  Přílohy k dobytčímu účtu 13–15 
 

1828 kar 1310 

10421  Přílohy k dobytčímu účtu 1–9 
 

1829 kar 1310 

10422  Přílohy k dobytčímu účtu 1–9 
Plíseň 
 

1830 kar 1310 

10423  Přílohy k dobytčímu účtu 1–10 
 

1831 kar 1310 

10424  Přílohy k dobytčímu účtu 1–10 
 

1832 kar 1310 

10425  Dobytčí hlavní kniha a přílohy 1–9 + 1 nesignovaná 
 

1833 kar 1311 

10426  Dobytčí hlavní kniha a přílohy 1–10 
 

1834 kar 1311 

10427  Dobytčí hlavní kniha a přílohy 1–9 + 6 nesignovaných 
 

1835 kar 1311 

10428  Přílohy k dobytčímu účtu 4, 5, 8, 9 + 1 nesignovaná 
 

1836 kar 1311 

10429  Dobytčí hlavní kniha a přílohy 1–9 + 2 nesignované 
 

1837 kar 1311 

10430  Dobytčí hlavní kniha a přílohy 1–9 
 

1838 kar 1312 

10431  Dobytčí hlavní kniha a přílohy 1–9 + 2 nesignované 
 

1839 kar 1312 

10432  Dobytčí hlavní kniha a přílohy 1–9 
 

1840 kar 1312 

10433  Dobytčí hlavní kniha a přílohy 1–9 + 1 nesignovaná  
 

1841 kar 1312 

10434  Dobytčí hlavní kniha a přílohy 1–9 
 

1842 kar 1312 

10435  Dobytčí hlavní kniha a přílohy 1–9 + 1 nesignovaná 
 

1843 kar 1313 

10436  Přílohy k dobytčímu účtu 1–9 
 

1844 kar 1313 

10437  Přílohy k dobytčímu účtu – 7 nesignovaných 
 

1848 kar 1313 

10438  Dobytčí deník a 5 nesignovaných příloh 
 

1849 kar 1313 



1605 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10439  Přílohy k dobytčímu účtu 1–6 
 

1850 kar 1313 

10440  Přílohy k dobytčímu účtu – 7 nesignovaných 
plíseň 
 

1851 kar 1313 

10441  Přílohy k dobytčímu účtu 1–7 + 1 nesignovaná 
 

1852 kar 1313 

10442  Přílohy k dobytčímu účtu – 7 nesignovaných 
 

1853 kar 1314 

10443  Přílohy k dobytčímu účtu – 5 nesignovaných 
 

1854 kar 1314 

10444  Dobytčí hlavní kniha, dobytčí deník + 7 nesignovaných 
příloh 
 

1856 kar 1314 

10445  Přílohy k dobytčímu účtu – 7 nesignovaných 
 

1857 kar 1314 

10446  Přílohy k dobytčímu účtu – 6 nesignovaných 
 

1858 kar 1314 

10447  Dobytčí hlavní kniha a příloha 
Plíseň 
 

1859 kar 1314 

10448  Přílohy k dobytčímu účtu – 9 nesignovaných 
 

1862 kar 1315 

10449  Přílohy k dobytčímu účtu – 7 nesignovaných 
 

1863 kar 1315 

10450  Dobytčí příručka dvora Krukanice 
 

1873 kar 1315 

10451  Výkaz stavu dobytka 
 

1875 kar 1315 

10452  Výkaz stavu dobytka 
 

1877 kar 1315 

bd) Skladištní 

10453  Přílohy ke skladištnímu účtu 2–5 + 1 nesignovaná 
 

1825 kar 1315 

10454  Přílohy ke skladištnímu účtu 2–5 
 

1826 kar 1315 

10455  Přílohy ke skladištnímu účtu 1, 2, 4 
 

1827 kar 1315 

10456  Přílohy ke skladištnímu účtu – 3 nesignované 
 

1828 kar 1315 

10457  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–5 
 

1829 kar 1315 

10458  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–6  
 

1831 kar 1315 

10459  Přílohy ke skladištnímu účtu 2–7 + 2 nesignované 
 

1832 kar 1316 



1606 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10460  Přílohy ke skladištnímu účtu 2–5 
 

1833 kar 1316 

10461  Přílohy ke skladištnímu účtu nesignované 
 

1834 kar 1316 

10462  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–6 + 4 nesignované 
 

1835 kar 1316 

10463  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–6 
 

1836 kar 1316 

10464  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–3 + 4 nesignované 
 

1837 kar 1316 

10465  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–6 + 6 nesignované 
 

1838 kar 1316 

10466  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–6 + 4 nesignované 
 

1839 kar 1316 

10467  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–6 + 7 nesignované 
 

1840 kar 1316 

10468  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–7 + 8 nesignované 
 

1841 kar 1316 

10469  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–7 + 2 nesignované 
 

1842–1843 kar 1316 

10470  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–6 + 5 nesignované 
 

1843 kar 1317 

10471  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–6 + 9 nesignované 
 

1844 kar 1317 

10472  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–7 + 1 nesignovaná 
 

1845 kar 1317 

10473 
 

 Přílohy ke skladištnímu účtu 1–6 + 1 nesignovaná 1846 kar 1317 

10474  Přílohy ke skladištnímu účtu 2–6 
 

1847 kar 1317 

10475  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–6 + 2 nesignované 
 

1848 kar 1317 

10476  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–6 + 5 nesignované 
 

1849 kar 1317 

10477  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–6 + 4 nesignované 
 

1850 kar 1317 

10478  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–6 + 4 nesignované 
 

1851 kar 1317 

10479  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–6 + 3 nesignované 
 

1852 kar 1317 

10480  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–6 
 

1853 kar 1317 

10481  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–5 + 1 nesignovaná 
 

1854 kar 1317 

10482  Přílohy ke skladištnímu účtu – 4 nesignované 
 

1855 kar 1317 

10483  Přílohy ke skladištnímu účtu – 7 nesignované 
 

1856 kar 1317 



1607 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10484  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–6 + 8 nesignované 
 

1857 kar 1317 

10485  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–6 + 5 nesignované 
 

1858 kar 1317 

10486  Přílohy ke skladištnímu účtu – 7 nesignované 
 

1859 kar 1317 

10487  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–6 + 5 nesignované 
 

1860 kar 1318 

10488  Přílohy ke skladištnímu účtu 1, 4–6 + 7 nesignované 
Plíseň 
 

1861 kar 1318 

10489  Přílohy ke skladištnímu účtu 1–6 + 5 nesignované 
 

1862 kar 1318 

10490  Skladištní rejstříky – dvory Pichl, Budeč, Podmokly 
 

1863 kar 1318 

10491  Přílohy ke skladištnímu účtu – 3 nesignované 
 

1864 kar 1318 

10492  Přílohy ke skladištnímu účtu – 1 nesignovaná 
 

1865 kar 1318 

10493  Přílohy ke skladištnímu účtu – 3 nesignované 
 

1866 kar 1318 

10494  Přílohy ke skladištnímu účtu – 1 nesignovaná 
 

1869 kar 1318 

10495  Přílohy ke skladištnímu účtu – 1 nesignovaná 
 

1872 kar 1318 

10496  Přílohy ke skladištnímu účtu – 4 nesignované 
 

1873 kar 1318 

10497  Přílohy ke skladištnímu účtu – 1 nesignovaná 
 

1874 kar 1318 

10498  Přílohy ke skladištnímu účtu – 1 nesignovaná 
 

1875 kar 1318 

10499  Přílohy ke skladištnímu účtu – 1 nesignovaná 
 

1876 kar 1318 

10500  Přílohy ke skladištnímu účtu – 2 nesignované 
 

1877 kar 1318 

10501  Přílohy ke skladištnímu účtu – 1 nesignovaná 
 

1878 kar 1318 

10502  Přílohy ke skladištnímu účtu – 1 nesignovaná 
 

1879 kar 1318 

10503  Přílohy ke skladištnímu účtu – 1 nesignovaná 
 

1881 kar 1318 

10504  Přílohy ke skladištnímu účtu – 1 nesignovaná 
 

1882 kar 1318 

10505  Přílohy ke skladištnímu účtu – 1 nesignovaná 
 

1887 kar 1318 



1608 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10506  Přílohy ke skladištnímu účtu – 1 nesignovaná 
 
 
 

1888 kar 1318 

be) Rybní 

10507  Rybní účet + přílohy 2–5 
 

1825 kar 1318 

10508  Rybní účet + přílohy 2–4 
 

1826 kar 1318 

10509  Rybní účet + přílohy 1–3 
 

1827 kar 1318 

10510  Rybní účet + přílohy 1–4 
 

1829 kar 1318 

10511  Rybní účet + přílohy 1–3 
 

1830 kar 1318 

10512  Rybní účet + přílohy 1–4 
 

1832 kar 1318 

10513  Rybní účet + rejstřík 
 

1833 kar 1318 

10514  Rybní účet + přílohy 1–2 
 

1834 kar 1318 

10515  Rybní účet + 5 nesignovaných příloh 
 

1835 kar 1318 

10516  Rybní účet + přílohy 1–3 
Plíseň 
 

1836 kar 1318 

10517  Rybní účet + rejstřík + 5 nesignovaných 
 

1836–1838 kar 1318 

10518  Rybní účet + rejstřík + příloha 1 
 

1838 kar 1318 

10519  Rybní účet + rejstřík + příloha 1 
 

1839 kar 1318 

10520  Rybní účet + přílohy 1–2 
 

1840 kar 1318 

10521  Rybní účet + rejstřík + přehled o výlovech 
 

1841 kar 1319 

10522  Rybní účet  
 

1842 kar 1319 

10523  Rybní účet + příloha 1–2 a nesignované 
 

1843 kar 1319 

10524  Rybní účet + rejstřík + příloha 1 
 

1844 kar 1319 

10525  Rybní účet 
 

1849 kar 1319 

10526  Rybní účet 
 

1850 kar 1319 



1609 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10527  Rybní účet + rejstřík rybních sádek v Podmoklech 
 

1852 kar 1319 

10528  Rybní účet 
 

1853 kar 1319 

10529  Rybní účet + rejstřík rybních sádek v Podmoklech 
 

1855 kar 1319 

10530  Rybní účet  
 

1858 kar 1319 

10531  Rybní účet 
 

1862 kar 1319 

10532  Rybní účet 
 

1863 kar 1319 

bf) Flusárenský 

10533  Flusárenský účet + přílohy 1–2 
 

1824–1825 kar 1319 

10534  Flusárenský účet + přílohy  1–3 
 

1826–1828 kar 1319 

10535  Flusárenský účet + přílohy 1–3 
 

1829–1830 kar 1319 

10536  Flusárenský účet 
 

1832 kar 1319 

10537  Flusárenský účet 
 

1833 kar 1319 

10538  Flusárenský účet 
 

1834 kar 1319 

10539  Flusárenský účet 
 

1835 kar 1319 

10540  Flusárenský účet + příloha 1 
 

1836 kar 1319 

10541  Flusárenský účet  
 

1837 kar 1319 

10542  Flusárenský účet 
 

1838 kar 1319 

10543  Flusárenský účet 
 

1838–1839 kar 1319 

10544  Flusárenský účet + výkaz 
 

1841–1842 kar 1319 

10545  Flusárenský účet 
 

1843–1844 kar 1319 

 



1610 
 

 
Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

B. Účty agendy politické a soudní 

1. Knihy 

10546  Kniha obecních účtů obcí Pernarec, Rozněvice, 
Čerňovice, Úněšov, Číhaná, Budeč 
(Gemeindrechnungsbuch) 
Něm., 25,5 x 39 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny utrhané, poškozeno hmyzem 
  

1814–1845 ukn 6301 

10547  Účet soudních poplatků  
(Tax Rechnung) 
Něm., 24 x 37 cm, sešit bez desek 
 

1823 ukn 6302 

10548  Účet soudních poplatků  
(Tax-Rechnung in Judiciale) 
Něm., 22,5 x 34, sešit bez desek 
 

1824 ukn 6303 

10549  Účet soudních poplatků  
(Tax-Rechnung in Judiciale) 
Něm., 24 x 39 cm, sešit bez desek 
 

1826 ukn 6304 

10550  Rejstřík soudních poplatků  
(Tax-Protocoll in Jud.) 
Něm., 23,5 x 39 cm, sešit bez desek 
 

1828–1833 ukn 6305 

10551  Rejstřík soudních poplatků  
(Tax Protocoll in Jud.) 
Něm., 24 x 37,5 cm, sešit bez desek 
 

1834 ukn 6306 

10552  Rejstřík soudních poplatků 
(Tax Protocoll in Jud.) + příloha 4 a 5 
Něm., 22 x 36,5 cm, sešit bez desek 
 

1835 ukn 6307 

10553  Rejstřík soudních poplatků  
(Tax-Protocoll in Jud.) 
 

1836 ukn 6308 

10554  Rejstřík soudních poplatků  
(Tax-Protocoll in Jud.) 
Něm., 20 x 34,5 cm, sešit bez desek 
 

1837 ukn 6309 

10555 No. 5 Účet soudních poplatků (Taxrechnung in 
Judiciali) 
Něm., 21,5 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1843 ukn 6310 



1611 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10556  Účetní deník chudinského ústavu 
(Armeninstitutsjournal) 
Něm., 21 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1833 ukn 6311 

10557  Účetní deník chudinského ústavu 
(Armeninstitutsjournal) 
Něm., 21 x 34 cm, sešit bez desek 
 

1834–1835 ukn 6312 

10558  Účetní deník chudinského ústavu (Armeninstituts-
Journal) 
Něm., 21 x 35 cm, sešit bez desek 
 

1841–1842 ukn 6313 

2. Ostatní 

10559  Výtahy ze špitálních účtů 
 

1832–1848 kar 1319 

 



1612 
 

 
Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

 
ZŘÍDELNÍ INSPEKTORÁT MARIÁNSKÉ LÁZN Ě 

 

I. Knihy 

10560 No. I Zápisy lázeňského mistra o hostech, jejich 
kúrách a účtech 
- obsahuje mj. jména a účty jednotlivých hostů 
(Anmerkungen über die Bäder der Curgäste) 
Něm., 23 x 37 cm, desky z lepenky, hřbet a rohy 
kožené, vázací tkalouny potrhané, hřbet 
natržený, rozpadlá vazba, uvolněné listy 
 

1808–1812 ukn 6314 

II. Ú čty 

10561 I, II, 
III 

Pokladní deník zřídelního inspektorátu I, II, III 
 

1894 ukn 6315 
ukn 6316 
ukn 6317 
 

10562 I, II, 
III 

Pokladní deník zřídelního inspektorátu I, II, III 
 

1895 ukn 6318 
ukn 6319 
ukn 6320 
 

10563 I, II, 
III 

Pokladní deník zřídelního inspektorátu I, II, III 
 

1896 ukn 6321 
ukn 6322 
ukn 6323 
 

10564 I, II, 
III, IV 

Pokladní deník zřídelního inspektorátu I, II, III, 
IV 
 

1897 ukn 6324 
ukn 6325 
ukn 6326 
ukn 6327 
 

10565 I, II, 
III 

Pokladní deník zřídelního inspektorátu I, II, III 
 

1898 ukn 6328 
ukn 6329 
ukn 6330 
 

10566 1, 2, 3 Pokladní deník zřídelního inspektorátu 1, 2, 3 
 

1899 ukn 6331 
ukn 6332 
ukn 6333 
 

10567 1, 2, 3 Pokladní deník zřídelního inspektorátu 1, 2, 3 
 

1900 ukn 6334 
ukn 6335 
ukn 6336 
 

10568 I, III Pokladní deník zřídelního inspektorátu I, III 
 

1901 ukn 6337 
ukn 6338 
 



1613 
 

Inv. 
č.  
 

Sign. Obsah Časový rozsah Evid. jedn. 

10569  Pokladní deník zřídelního inspektorátu  
 

1903 ukn 6339 

10570  Zasilatelství minerálních vod - kniha objednávek 
rašeliny a minerálky + index  
(Mineralwasser-Versendung Marienbad. Bestellungs-
Buch) 
 

1897 ukn 6340 

10571  Zasilatelství minerálních vod – kniha objednávek 
rašeliny a minerálky + index 
(Mineralwasser-Versendung Marienbad. Bestellungs-
Buch) 
 

1898 ukn 6341 

10572  Zasilatelství minerálních vod – index ke knize 
objednávek 
(Mineralwasser-Versendung Marienbad. Bestellungs-
Buch) 
 

1900 ukn 6342 

10573  Zasilatelství minerálních vod – deník objednávek 
minerálky 
(Mineralwasser-Versendung Marienbad. Versendung-
Journal) 
 

1898 ukn 6343 

10574  Zasilatelství minerálních vod – deník objednávek 
minerálky 
(Mineralwasser-Versendung Marienbad. Versendungs-
Journal) 
 

1900 ukn 6344 

10575  Hmotný rejstřík příjmů a výdajů lázeňské inspekce 
(Brunnen-Inspection Marienbad. Materialien-Register) 
 

1898 ukn 6345 

10576  Zasilatelství minerálních vod - účetní kniha expedice 
po železnici 
(Mineralwasser-Versendung Marienbad. Bahn-
Expeditions-Buch) 
 

1900 ukn 6346 

10577  Zasilatelství minerálních vod – účetní kniha expedice 
po železnici 
(Bahn-Verrechnungs Buch) 
 

1901 ukn 6347 

10578  Mzdový rejstřík zasilatelství minerálních vod 
(Mineralwasser-Versendung Marienbad. Lohn-
Register) 
 

1898 ukn 6348 

10579  Mzdový rejstřík zasilatelství minerálních vod 
(Mineralwasser-Versendung Marienbad. Lohnbuch) 
 

1900 ukn 6349 

 



1614 
 

Název archivní pomůcky:  Premonstráti Teplá 
 
Značka archivního fondu:  Pkl Teplá 
 
Časové rozmezí:   1197–1996 
 
Počet evidenčních jednotek:   12587  
 
(357 listin do roku 1850, 13 listin po roce 1850, 6349 úředních knih, 78 rukopisů, 101 
podacích protokolů, 11 indexů, 15 elenchů, 40 repertářů, 11 kartoték, 2 pečetidla, 27 razítek, 
198 samostatných pečetí, 1319 kartonů, 3 fascikly, 157 map, 1861 technických výkresů, 263 
grafických listů, 75 kreseb, 1203 fotografií na papírové podložce, 21 fotografických desek, 2 
listové filmy, 6 fotoalb, 11 tisků do roku 1800, 199 tisků po roce1800, 17 pohlednic, 105 
cenných papírů, 2 štočky, 6 předmětů numizmatické povahy, 135 jiné – podpisová kniha 
návštěv, diplomy a vyznamenání tepelských kanovníků, kniha s výstřižky, grafické tabulky) 
 
Počet inventárních jednotek:   10579 
 
Rozsah v bm:     269,80 
 
Stav ke dni:    13. 12. 2019 
 
Zpracovatel archivního fondu: Mgr. Hana Knetlová 
 
Zpracovatel archivní pomůcky:  Mgr. Hana Knetlová 
 
Počet stran:     1614 
 
Počet exemplářů:    6 
 
Schválil:     Mgr. Karel Halla 
     dne 13. 12. 2019, č. j. SOAP/20-797/2019 
 
 
 
 
 
 


